
1 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 97. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 11.11.2015 od 10:07 hodin do 12:30 hodin 

v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/97R/2015 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 97. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
                                     

1. Jitku Sachetovou 
2. Janu Vaňhovou 

 
 
Usnesení č. 2/97R/2015 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s c h v a l u j e  
 upravený program 97. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
Usnesení č. 3/97R/2015 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/94R/2015 v části 24 ze dne 14. 10. 2015    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/94R/2015 Žádosti o finanční příspěvek 
z Fondu Ústeckého kraje ze dne 14. 10. 2015 takto: 

 
24.  o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle § 59 

odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
  žadatel: DONALD CinKá, z.s. 
  IČ: 04179838 
  sídlo: Nová Ves v Horách 225, 434 45  Nová Ves v Horách 
  výše investiční dotace: 26 000 Kč 
  výše neinvestiční dotace: 24 000 Kč 

                            název projektu (akce): Dětský rodinný tábor Dobrá nálada 
 
 
Usnesení č. 4/97R/2015 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



2 
 

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 275/27R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem "Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Podbořansko" zadávané formou 
otevřeného řízení 

2. Usnesení č. 72/30R/2013 Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 67/73R/2015 Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 68/73R/2015 Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 69/73R/2015 Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 110/77R/2015 Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 68/84R/2015 H-03 Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za 

rok 2014 – účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření  
8. Usnesení č. 12/88R/2015 B-01 Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

"Příspěvek na dojíždění" – schválení příspěvku 
9. Usnesení č. 13/88R/2015 B-01 Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

"Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání" – schválení příspěvku 
10. Usnesení č. 44/89R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - oprava střech, izolace tělocvičny a REKO 
sociálního zařízení - II. Etapa“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 

11. Usnesení č. 7/92R/2015 Schválení účasti zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební 
cestě do Itálie ve dnech 7. – 10. října 2015 

12. Usnesení č. 19/92R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup služeb eHealth“ zadávané formou otevřeného řízení  

13. Usnesení č. 25/92R/2015 B-01 Setkání náměstkyně hejtmana s kompetencemi pro oblast 
školství, mládeže a sportu s řediteli středních odborných škol zřizovaných Ústeckým krajem  

14. Usnesení č. 26/92R/2015 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 
organizace  

15. Usnesení č. 27/92R/2015 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace  

16. Usnesení č. 28/92R/2015 C-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení 
účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – Vyšší odborná škola ekonomická, sociální 
a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická 
škola, Most, příspěvková organizace  

17. Usnesení č. 29/92R/2015 B-01 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace 

18. Usnesení č. 30/92R/2015 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic 
– Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 

19. Usnesení č. 33/92R/2015 Dotační program: „Volný čas 2015“ – dodatky ke smlouvě  
20. Usnesení č. 34/92R/2015 Dotační program: „Sport 2015“ – dodatky ke smlouvě  
21. Usnesení č. 42/92R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí n. L. – kompletní výměna vnitřních instalací ZTI, 
ÚT, VZT a elektroinstalace“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 

22. Usnesení č. 44/92R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Nábytek pro 
učebny, aulu a kanceláře“ zadávané formou otevřeného řízení  

23. Usnesení č. 51/92R/2015 C-02 Aktuální stav zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 



3 
 

přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Podbořansko“ zadávané formou 
otevřeného řízení  

24. Usnesení č. 62/92R/2015 Zvýšení příspěvku zřizovatele – objem prostředků na platy pro 
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvkovou organizaci a Oblastní muzeum v Mostě, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2015  

25. Usnesení č. 63/92R/2015 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Oblastní muzeum v 
Chomutově, příspěvkovou organizaci pro rok 2015  

26. Usnesení č. 5/93R/2015 Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební 
cestě v Ostródě ve dnech 6. – 11. 10. 2015 a v Londýně ve dnech 3. – 6. 11. 2015 

27. Usnesení č. 8/93R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Tisk Krajských novin Ústeckého kraje Ústeckého 
kraje 2016-2017“ formou otevřeného řízení 

28. Usnesení č. 12/93R/2015 Porušení rozpočtové kázně Ústeckého kraje jako příjemce dotace 
projektu technické pomoci OP VK reg. číslo: CZ.1.07/5.1.00/04.0004 „ Administrace 
globálního grantu Ústeckého kraje v opatření 5.1“ 

29. Usnesení č. 16/93R/2015 Doporučení ke konání přijímacích zkoušek v rámci pokusného 
ověřování organizace přijímacího řízení vyhlášeného MŠMT 

30. Usnesení č. 19/93R/2015 Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do 
konce školního roku 2015/2016 

31. Usnesení č. 22/93R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt 
Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů“ 
zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 

32. Usnesení č. 157/93R/2015 Účast na jednání valné hromady Severočeského divadla s.r.o. 
33. Usnesení č. 168/93R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech -5-
ti osé obráběcí centrum“ formou otevřeného řízení 

34. Usnesení č. 169/93R/2015 České Švýcarsko o.p.s. – jmenování zástupce Ústeckého kraje v 
dozorčí radě 

35. Usnesení č. 170/93R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Topné 
systémy“ formou otevřeného řízení 

36. Usnesení č. 171/93R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Zemní 
stavební stroje“ formou otevřeného řízení 

37. Usnesení č. 172/93R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Svářecí 
škola - plasty“ formou otevřeného řízení 

38. Usnesení č. 173/93R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - 
Kovoobráběcí stroje“ formou otevřeného řízení 

39. Usnesení č. 174/93R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Inovace 
vybavení“ formou otevřeného řízení 

40. Usnesení č. 175/93R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na službu s názvem „Projekt vzdělávacího centra Českého rybářského svazu, místní 
organizace Most – rekonstrukce rybí líhně“ 

41. Usnesení č. 156/94R/2015 Plná moc pro společnost Weil, Gotshal & Manges s.r.o. 
42. Usnesení č. 181/94R/2015 Projekt „Příprava projektových manažerů na fondy EU a 

udržování tradičních prvků české a srbské kultury“ 



4 
 

43. Usnesení č. 185/94R/2015 E-01 Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/93R/2015 
ze dne 30. 9. 2015 a Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Topné systémy“ 
formou otevřeného řízení 
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 

1. Usnesení č. 161/92R/2011 B Nakládání s majetkem na 04.10.2016 
2. Usnesení č. 74/30R/2013 Nakládání s majetkem na 04.06.2016 
3. Usnesení č. 5/84R/2015 B-04 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje na 30.11.2015 
4. Usnesení č. 12/86R/2015 C-01 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 

organizací – průběžná informace na 20.11.2015 
5. Usnesení č. 12/86R/2015 C-02 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 

organizací – průběžná informace na 31.12.2015 
6. Usnesení č. 165/93R/2015 Projekt „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém 

kraji, 4. etapa 2016 - 2018“, podání žádosti o dotaci do Operačního programu Životní 
prostředí 2014 - 2020 na 20.11.2015 

 
 
Usnesení č. 5/97R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Tisk Krajských novin Ústeckého 
kraje 01/2016 – 02/2016“ formou jednacího řízení bez uveřejnění    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Tisk Krajských novin 

Ústeckého kraje 01/2016 – 02/2016“ formou jednacího řízení bez uveřejnění podle § 21 
odst. 1 písm. d), § 23 odst. 4 písm. b) a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a o odeslání výzvy k jednání zájemcům  
uvedeným v příloze č. 4 předloženého materiálu; 

2. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení bez uveřejnění a plněním 
funkce komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona, 

B )  s c h v a l u j e  
znění výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění včetně zadávací dokumentace dle 
příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu. 

C )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise a jejich náhradníky podle § 74 odst. 1 zákona, dle přílohy č. 3   
předloženého materiálu. 

D )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k jednání v jednacím 

řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 1 přeloženého materiálu a Zadávací dokumentaci dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.  

2. Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky na nové služby zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění. 
Termín:  31. 12. 2015 

E )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 



5 
 

F )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 6/97R/2015 
Schválení darů předávaných u příležitosti návštěvy prezidenta České republiky Miloše Zemana v 
Ústeckém kraji ve dnech 7. – 9. 2015    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o návštěvě prezidenta České republiky Miloše Zemana v Ústeckém 
kraji ve dnech 7. – 9. 12. 2015 

B )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí věcných darů v maximální částce 30.000,- Kč včetně DPH dle § 59 odst. 2 
písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů, 
které budou předány prezidentu České republiky Miloši Zemanovi u příležitosti jeho 
návštěvy v Ústeckém kraji ve dnech 7. – 9. 12. 2015 

C )  p o v ě ř u j e  
Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje, výběrem věcných darů, které budou 
předány prezidentu České republiky Miloši Zemanovi u příležitosti jeho návštěvy 
v Ústeckém kraji ve dnech 7. – 9. 12. 2015 

        Termín: 4. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 7/97R/2015 
Spolupráce Ústeckého kraje s městem Hangzhou (Čínská lidová republika) a s Žilinským 
samosprávným krajem (Slovenská republika)   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e    
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o ukončení Memoranda o 
spolupráci mezi městem Hangzhou (Čínská lidová republika) a Ústeckým krajem (Česká 
republika) ze dne 29. 6. 2012 v termínu dle článku 5 odstavec 2 Memoranda.  

B) n a v r h u j e 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o neodstoupení od Dohody o 
spolupráci mezi Žilinským samosprávným krajem (Slovenská republika) a Ústeckým 
krajem (Česká republika) ze dne 11. 1. 2011, čímž dle článku 14 Dohody vyjadřuje vůli 
ponechat Dohodu nadále v platnosti i po 11. 1. 2016.  

C )  u k l á d á   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrhy dle bodů A) a B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 14. 12. 2015 



6 
 

 
Usnesení č. 8/97R/2015 
Přijetí daru od České spořitelny, a.s.    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e   
dle ust. § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění      
pozdějších předpisů o přijetí daru ve výši 300 tis. Kč a o uzavření darovací smlouvy 
s Českou spořitelnou, a.s. , Olbrachtova    1929/6, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 9/97R/2015 
Schválení Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností UNIPETROL 
RPA, s.r.o.    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci s UNIPETROL RPA, s.r.o., se sídlem 
Litvínov – Záluží 1, PSČ: 436 70, IČ 27597075, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 10/97R/2015 
Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 
zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru pro rok 2016   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit výši náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 
funkce neuvolněných členů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou v pracovním nebo 
jiném obdobném poměru v souladu s ustanovením § 46 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a to pro rok 2016 paušální částkou ve 
výši: 
 
200,- Kč (dvěstěkorunčeských) za jednu hodinu, maximálně však ve výši 1 800,- Kč 
(jedentisícosmsetkorunčeských) za jeden den 
Rozsah doby potřebné k výkonu funkce v konkrétním případě stanoví hejtman, zástupce 
hejtmana nebo hejtmanem pověřený vedoucí odboru kancelář hejtmana s tím, že do rozsahu 
potřebné doby se kromě doby jednání zastupitelstva, rady, výboru, komise, politického 
klubu nebo akce, na kterou byl delegován zastupitelstvem, radou nebo hejtmanem, 
zástupcem hejtmana, případně jím pověřeným vedoucím odboru kancelář hejtmana, 
zahrnuje i doba potřebná k cestě na jednání a z jednání. 
Náhrada je vyplácena na základě podkladů předložených členem zastupitelstva a podléhá 
dani z příjmů.  

B )  u k l á d á  
Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje návrh na stanovení výše náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněných členů Zastupitelstva Ústeckého kraje  

          Termín:  14. 12. 2015 
 
Usnesení č. 11/97R/2015 
SPZ Triangle - uzavření plánovací smlouvy se společností Nexen Tire Corporation Czech s.r.o.   



7 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření plánovací smlouvy se společností Nexen Tire Corporation Czech s.r.o., 
IČ: 03614131, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 12/97R/2015 
Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ – 
vyhodnocení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o zařazení žadatelů uvedených v příloze č. 4 tohoto usnesení do stipendijního programu 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 
2015/2016 a o uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy s každým zařazeným žadatelem 

2. o výběru náhradníků do stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů 
a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2015/2016  v pořadí uvedeném 
v příloze č. 5 tohoto usnesení a o jejich zařazení do stipendijního programu a uzavření 
Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření budoucí pracovní 
smlouvy s těmito náhradníky ve stanoveném pořadí, v případě, že nebude uzavřena 
Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření budoucí pracovní 
smlouvy s některým žadatelem zařazeným do stipendijního programu dle části A) 1 tohoto 
usnesení 

3. o nezařazení žadatelů uvedených v příloze  č. 6 tohoto usnesení do stipendijního programu 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický 
rok 2015/2016  

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci bodu A) tohoto usnesení 

       Termín: 31. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 13/97R/2015 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   b e r e  n a  v ě d o m í  
 informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 0610/2011 o poskytnutí dotace. 

 

B )   n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 14/SML2090 o poskytnutí dotace. 

   
C )   u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.   

       Termín: 14. 12. 2015 



8 
 

Usnesení č. 14/97R/2015 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s.    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle ust. § 12 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
a družstvech (zákon o obchodních korporacích) ve věci jediného akcionáře v působnosti 
valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 
3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 takto: 

1. bere na vědomí informaci o nutnosti zadat veřejnou zakázku s názvem „DODÁVKA 
TEPLA PRO MASARYKOVU NEMOCNICI V ÚSTÍ NAD LABEM, O. Z., 
NEMOCNICI TEPLICE, O. Z. A NEMOCNICI CHOMUTOV, O. Z.“ 
 

2. schvaluje v souladu s čl. 11 odst. 3 písm. jj) stanov společnosti dle ust. § 156, písm. 5 
zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, odůvodnění významné veřejné zakázky 
s názvem „DODÁVKA TEPLA PRO MASARYKOVU NEMOCNICI V ÚSTÍ NAD 
LABEM, O. Z., NEMOCNICI TEPLICE, O. Z. A NEMOCNICI CHOMUTOV, O. Z.“ 
formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písm. a)  zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 15/97R/2015 
Změna závazného ukazatele příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro 
rok 2015 o 200 tis. Kč na celkový objem 1 976 tis. Kč pro Nemocnici následné péče Ryjice, 
příspěvkovou organizaci, s termínem vyúčtování do 31. 12. 2015 

 
 
Usnesení č. 16/97R/2015 
Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r u š í  

Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem stanovený 
Radou Ústeckého kraje usnesením č. 24/67R/2014 ze dne 12. listopadu 2014, ve znění 
Dodatku č. 1 stanoveného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 21/69R/2014 ze dne  
3. prosince 2014, ke dni 31. 10. 2015. 

B) s t a n o v í   
Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem s účinností 
od 1. 11. 2015, dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 a č. 2 
předloženého materiálu. 

         Termín: 30. 11. 2015 
 
 



9 
 

Usnesení č. 17/97R/2015 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
odměny za úspěšné plnění pracovních úkolů, 

  příloha č. 1                                                                                                                 odměna č.                                                                                              
1. 
 
2. 
 

Mgr. Lenka Laubrová 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 
Mgr. Václav Lešanovský  
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 

O/1 
 
O/2 
 

3. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

O/3 

4. 
 

PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

O/4 

5. 
 
6. 

RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 
Miloš Štyks                                                                                                               
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace 

O/5 
 
O/6 

 
7. Ing. Alfréd Dytrt 

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 
O/7 

8. 
 
 
9. 

Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
Stavbařů 5, příspěvková organizace 
Mgr. Petr Dobeš 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 

O/8 
 
 
O/9 

10. Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace  

O/10 

11. Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

O/11 

12. Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D. 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

O/12 

13. 
 
 
14. 
 
15. 
 
 
16. 
 

Ing. Jaroslava Kovandová 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Jiří Bejček 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 
Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace  
Ing. Eva Klímová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace 

O/13 
 
 
O/14 
 
O/15 
 
 
O/16 

17. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace 

O/17 

18. Ing. Jana Poláková O/18 



10 
 

 
19. 
 
 
20.  
      

Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 
PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 
Mgr. Ladislav Pokorný 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

 
O/19 
 
 
O/20 

21. 
 
22. 
 
 
23. 

Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková 
organizace 
Ing. Libor Kunte, Ph.D.   
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín 
– Libverda, příspěvková organizace                         

O/21 
 
O/22 
 
 
O/23 
 

24. Bc. Pavla Matějková  
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace 

O/24 

25. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

O/25 

26. Mgr. Aleš Frýdl 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

O/26 

27. PaedDr. Karel Vokáč 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

O/27 

28. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace 

O/28 

29. Ing. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek, MBA 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

O/29 

30. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most,  
 příspěvková organizace 

O/30 

31. Mgr. Jan Mareš, MBA 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 

O/31 

32. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

O/32 

33. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace 

O/33 

34. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. 
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a 
technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

O/34 

35. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

O/35 

36. Ing. Jitka Francírková 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

O/36 

37. Mgr. Bc. Jana Férová 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

O/37 



11 
 

38. Mgr. Bc. Jiří Uher 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

O/38 

39. Mgr. Helena Všetečková, Ph.D. 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 

O/39 

40. Mgr. Simona Vágnerová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace 

O/40 

41. Mgr. Kateřina Boudníková 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace  

O/41 

42. Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 
Děčín, příspěvková organizace 

O/42 

43. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace organizace 

O/43 

44. PhDr. Miroslava Zoubková 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

O/44 

45. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace 

O/45 
 

46. PhDr. Jiří Konvalinka 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

O/46 

47. Ing. Bc. Petr Jakubec 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb 
a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace 

O/47 

48. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

O/48 

49. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 

O/49 

50. Mgr. Radka Hubálková 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková 
organizace 

O/50 

51. 
 
 
52. 
 
 
53. 
 
 
54. 
 
 
55. 
 

Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 
organizace 
Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 
organizace 
Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 
zástupce ředitele 
Mgr. Andrea Bližíková 
Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková    

O/51 
 
 
O/52 
 
 
O/53 
 
 
O/54 
 
 
O/55 
 



12 
 

 
56. 

organizace 
PhDr. Mgr. Hana Ajmová 

 
O/56 

 Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

 

57. RNDr. Jana Gottfriedová 
Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková 
organizace 

O/57 

58. Mgr. Alexandr Bednář 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

O/58 

59. 
 
 
60. 

Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 
Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace 

O/59 
 
 
O/60 

61. 
 
 

Mgr. Bc. Eva Franzová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 
113, příspěvková organizace 

O/61 
 
 

62. Mgr. Bc. Venuše Svobodová 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

O/62 

63. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

O/63 

64. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

O/64 

65. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace 

O/65 

66. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

O/66 

67. 
 
68. 

Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Ivana Pettrichová 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

O/67 
 
O/68 

69. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

O/69 

70. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

O/70 

71. 
 
72. 

Mgr. Bc. Jan Blažek 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 
Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace     

O/71 
 
O/72 

73. PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

O/73 

74. Mgr. Bc. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace 

O/74 

75. Ing. Bc. Marcela Stütz 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 

O/75 



13 
 

organizace 
76. 
 
 
77. 

Mgr. Jitka Pojmanová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 
zástupce ředitele 

O/76 
 
 
O/77 

 
 
78. 
 

Pavla Šomová, DiS. 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 
Mgr. Hana Melzerová 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace 

 
 
O/78 
 

79. Mgr. Radka Badinková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace   

O/79 

80. 
 
81. 

Mgr. Lenka Woloszczuková 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                      
Mgr. Martina Stawiarzová 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

O/80 
 
O/81 

82. Mgr. Iva Hřídelová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

O/82 

83. Bc. Regina Krausová 
Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

O/83 

84. Daniela Jetelová 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace 

O/84 

85. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 

O/85 

86. Bc. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 

O/86 

87. Bc. Šárka Gauseová 
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace 

O/87 

88. Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

O/88 

89. 
 
 
90. 

Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 
Bc. Marek Korbélyi 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

O/89 
 
 
O/90 

91. Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

O/91 

92. Bc. Věra Matoušová 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

O/92 

93. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

O/93 

94.  
 
 
95. 

Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 
Mgr. Bc. Blahoslava Pekařová 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

O/94 
 
 
O/95 



14 
 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 
   
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

        Termín: 31. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 18/97R/2015 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,  

  příloha č. 1                                                                                                          platový výměr č. 
1. 
 
2. 
 

Mgr. Lenka Laubrová 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 
Mgr. Václav Lešanovský  
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 

4435 
 
4436 
 

3. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

4437 

4. 
 

PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

4438 

5. 
 
6. 
 
 
7. 

RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 
Miloš Štyks                                                                                                               
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace 
Mgr. Marek Bušek 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 

4439 
 
4440 

 
4441 

8. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

4442 

9. 
 
 
10. 

Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
Stavbařů 5, příspěvková organizace 
Mgr. Petr Dobeš 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 

4443 
 
 
4444 

11. Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace  

4445 

12. 
 
13. 

Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 
Mgr. Jan Novák 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

4446 
 
4447 

14. Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D. 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

4448 

15. 
 

Ing. Jaroslava Kovandová 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

4449 
 



15 
 

 
16. 
 
17. 
 
 
18. 
 

příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Jiří Bejček 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 
Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace  
Ing. Eva Klímová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace 

 
4450 
 
4451 
 
 
4452 

19. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace 

4453 

20. 
 
21. 
 
 
22.  
      

Ing. Jana Poláková 
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 
PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 
Mgr. Ladislav Pokorný 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

4454 
 
4455 
 
 
4456 

23. 
 
24. 
 
 
25. 

Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková 
organizace 
Ing. Libor Kunte, Ph.D.   
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín 
– Libverda, příspěvková organizace                         

4457 
 
4458 
 
 
4459 
 

26. Bc. Pavla Matějková  
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace 

4460 

27. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

4461 

28. Mgr. Aleš Frýdl 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

4462 

29. PaedDr. Karel Vokáč 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

4463 

30. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace 

4464 

31. Ing. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek, MBA 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

4465 

32. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most,  
 příspěvková organizace 

4466 

33. Mgr. Jan Mareš, MBA 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 

4467 

34. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

4468 

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš 4469 



16 
 

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace 

36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. 
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a 
technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

4470 

37. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

4471 

38. Ing. Jitka Francírková 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

4472 

39. Mgr. Bc. Jana Férová 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

4473 

40. 
 
 
41.         
 
 

Mgr. Bc. Jiří Uher 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 
Mgr. Jaromíra Venclíčková 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

4474 
 
 
4475 

42. Mgr. Helena Všetečková, Ph.D. 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 

4476 

43. Mgr. Simona Vágnerová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace 

4477 

44. Mgr. Kateřina Boudníková 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace  

4478 

45. Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 
Děčín, příspěvková organizace 

4479 

46. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace organizace 

4480 

47. PhDr. Miroslava Zoubková 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

4481 

48. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace 

4482 
 

49. PhDr. Jiří Konvalinka 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

4483 

50. Ing. Bc. Petr Jakubec 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb 
a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace 

4484 

51. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

4485 

52. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 

4486 

53. Mgr. Radka Hubálková 4487 



17 
 

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková 
organizace 

54. 
 
 
55. 
 
 
56. 
 
 
57. 
 
 
58. 
 
 
59. 
 
 
60. 

Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 
organizace 
Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 
organizace 
Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Martina Brhelová 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, příspěvková organizace  
zástupce ředitele 
Mgr. Andrea Bližíková 
Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková    
organizace 
PhDr. Mgr. Hana Ajmová 

4488 
 
 
4489 
 
 
4490 
 
 
4491 
 
 
4492 
 
 
4493 

 Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

4494 

61. RNDr. Jana Gottfriedová 
Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková 
organizace 

4495 

62. Mgr. Alexandr Bednář 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

4496 

63. 
 
 
64. 

Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 
Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace 

4497 
 
 
4498 

65. 
 
 

Mgr. Bc. Eva Franzová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 
113, příspěvková organizace 

4499 
 
 

66. Mgr. Bc. Venuše Svobodová 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

4500 

67. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

4501 

68. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

4502 

69. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace 

4503 

70. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

4504 

71. 
 
72. 

Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Ivana Pettrichová 

4505 
 
4506 



18 
 

Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

73. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

4507 

74. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

4508 

75. 
 
76. 

Mgr. Bc. Jan Blažek 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 
Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace     

4509 
 
4510 

77. PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

4511 

78. Mgr. Bc. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace 

4512 

79. Ing. Bc. Marcela Stütz 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

4513 

80. 
 
 
81. 

Mgr. Jitka Pojmanová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 
zástupce ředitele 

4514 
 
 
4515 

 
 
82. 
 

Pavla Šomová, DiS. 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 
Mgr. Hana Melzerová 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace 

 
 
4516 
 

83. Mgr. Radka Badinková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace   

4517 

84. 
 
85. 

Mgr. Lenka Woloszczuková 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                      
Mgr. Martina Stawiarzová 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

4518 
 
4519 

86. Mgr. Iva Hřídelová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

4520 

87. Bc. Regina Krausová 
Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

4521 

88. Daniela Jetelová 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace 

4522 

89. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 

4523 

90. Bc. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 

4524 

91. 
 

Bc. Šárka Gauseová 
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace 

4525 
 



19 
 

92. Bc. Vladislava Kaiserová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace 

4526 

93. Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

4527 

94. 
 
 
95. 

Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 
Bc. Marek Korbélyi 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

4528 
 
 
4529 

96. Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

4530 

97. Bc. Věra Matoušová 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

4531 

98. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

4532 

99.  
 
 
100. 

Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 
Mgr. Bc. Blahoslava Pekařová 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 

4533 
 
 
4534 

   

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

        Termín: 4. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 19/97R/2015 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – odložení plnění závazku 
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
 žádost , JID 133109/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého  
 materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku daného 
čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
č. 11/SML2836-57.  je dodatečně odloženo plnění závazku na základě 
uvedených skutečností pro období od 19. 6. 2015 do 2. 8. 2015, tj. ode dne následujícího po dni 
ukončení jejího studia jako takového do dne před jejím nástupem do práce.  

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenované o přijatém usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2015 
 
 



20 
 

Usnesení č. 20/97R/2015 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – odložení plnění závazků 
vyplývajících ze Smluv o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. žádost , JID 133224/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého  

materiálu 
2. žádost , JID 137895/2015/KUUK, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
1. dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. a) Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení 

plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje č. 13/SML2341-63.  je povinen po dobu 
studia doktorského programu v prezenční formě, na které již nelze poskytnout Stipendium 
dle ustanovení čl. I., bod 2. Programu, a které bezprostředně navazuje na předchozí řádně 
ukončené studium, dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního potvrzení o studiu 
na každý daný akad. rok, nejpozději do 30 dnů po zápisu do dalšího ročníku, a to po celou 
dobu tohoto studia. 

2. dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o neodložení plnění závazku 
daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 13/SML2290-12.  je povinna uhradit 
Ústeckému kraji smluvní pokutu ve výši 6.740,- Kč odpovídající poměrné části jí 
poskytnutého Stipendia za nesplněný Závazek v délce 123 dní v období od 4. 6. 2015 
do 4. 10. 2015, tj. ode dne následujícího po dni ukončení jejího studia jako takového, 
do dne před nástupem do zaměstnání na tzv. hlavní pracovní poměr. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenovaných o přijatém usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 21/97R/2015 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 11. ročník 2014/2015 – odložení plnění závazku 
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
 žádost , JID 131097/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého  
 materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku daného 
čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
č. 14/SML2471-31.  je dodatečně odloženo plnění závazku na základě 
uvedených skutečností pro období od 22. 5. 2015 do 20. 7. 2015, tj. ode dne následujícího 
po dni ukončení jejího studia jako takového do dne před počátkem vedení v evidenci uchazečů 
o zaměstnání na příslušném úřadě práce. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenované o přijatém usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2015 



21 
 

 
 
Usnesení č. 22/97R/2015 
Poskytnutí účelového příspěvku na náklady spojené s akcí „Advent očima dětí“ – prezentace škol 
Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )    r o z h o d u j e  

o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2015 pro Střední školu 
technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO:  
18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01, ve výši 100 tis. Kč na náklady 
spojené s akcí „Advent očima dětí“ – prezentace škol Ústeckého kraje 

B )   u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 18. 12. 2015 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelově určeného příspěvku. 

                Termín: 29. 1. 2016 
 
 
Usnesení č. 23/97R/2015 
Žádost o souhlas s uzavřením Smlouvy o spolupráci mezi kooperačními partnery v rámci 
Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 -2020, pro příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření mezinárodní 
Smlouvy o spolupráci mezi lead partnerem a projektovým partnerem/projektovými partnery 
v rámci Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 - 2020 pro: 

1. Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČ: 00125423, sídlo: Most, 
Dělnická 21, PSČ: 434 01, v projektu s názvem „Zlepšení bezpečnosti v sasko-českém 
příhraničí pomocí koordinované práce s veřejností“ 

2. Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČ: 61515451, 
sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11 /530, PSČ 415 01, v projektu s názvem „Mundani“ 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 14. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 24/97R/2015 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 
7 tohoto usnesení. 



22 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 25/97R/2015 
Žádost o zřízení sociální pobytové služby Dům na půl cesty – pilotní projekt a snížení kapacity 
Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc „Mosťáček“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
1. se zřízením sociální pobytové služby Dům na půl cesty s maximální kapacitou čtyř lůžek 

při Dětském domově a Školní jídelně, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvkové 
organizaci, s účinností od 1. 1. 2016  

2. se snížením kapacity Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc „Mosťáček“ z 26 na 16 
lůžek s účinností od 1. 1. 2016 pro Dětský domov a Školní jídelnu, Most, K. H. 
Borovského, příspěvkovou organizaci. 

B) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zřídit pobytovou sociální službu Dům na půl cesty s maximální kapacitou čtyř lůžek při 

Dětském domově a Školní jídelně, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvkové 
organizaci, s účinností od 1. 1. 2016  

2. schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého 
kraje: 
č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČO: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině (bude předloženo v rámci bodu Změny zřizovacích 
listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství). 

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 14. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 26/97R/2015 
Dotační program „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj 
PAŽIT_2016“   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. sch vá lit  a  vyh lá sit  

a)  dotační program „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj 
PAŽIT_2016“  dle přílohy 1 předloženého materiálu 

b) vzor žádosti o poskytnutí dotace v rámci programu dle přílohy 2 předloženého 
materiálu 

c) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 3 předloženého materiálu 
d) vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání projektu dle přílohy 4 předloženého 

materiálu 
za podmínky schválení rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2016. 



23 
 

2.  u ložit  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení dotačního programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný 
rozvoj PAŽIT_2016“ dle přílohy 1 předloženého materiálu na úřední desce a internetových 
stránkách Ústeckého kraje s termínem do 11. 1. 2016. 

B )  u k l á d á  
  Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto  

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
      Termín:  14. 12. 2015   
 
 
Usnesení č. 27/97R/2015 
Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj PAŽIT – přidělení dotace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje na 
realizaci programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj PAŽIT“ 
pro: 
1. Základní škola Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, příspěvková organizace, IČO: 

44226268, sídlo: Neštěmická 787/38, 400 07 Ústí nad Labem, ve výši 12 000,- Kč. 
2. Základní škola Chabařovice, příspěvková organizace, IČO: 70944105, sídlo: 

Masarykova 559, 403 17 Chabařovice, ve výši 10 400,- Kč. 
3. Základní škola Ročov, okres Louny, IČO: 61357383, sídlo: Ročov 121, 439 67 Ročov, 

ve výši 11 000,- Kč. 
4. Základní škola Lovosice, Sady pionýrů 355/2, okres Litoměřice, IČO: 46773461, sídlo: 

Sady pionýrů 355/2, 410 02 Lovosice, ve výši 12 000,- Kč. 
5. Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 2, IČO: 46773312, sídlo: B. Němcové 2, 

412 01 Litoměřice, ve výši: 27 000,- Kč. 
6. Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace, IČO: 

72744774, sídlo: Markvartice 197, 407 42 Markvartice, ve výši 7 500,- Kč. 
7. Základní škola Litoměřice, Na Valech 53, IČO: 46773428, sídlo: Na Valech 53, 412 01 

Litoměřice, ve výši 21 500,- Kč. 
a o uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného vzoru s uvedenými 
žadateli. 

B )  s o u h l a s í  
s poskytnutím příspěvku zřizovatele na realizaci programu „Mimoškolní výchova žáků 
zaměřená na jejich všestranný rozvoj PAŽIT“ pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
1. Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace, 

IČO: 61357235, sídlo: Poděbradova 661, 440 62 Louny, ve výši 11 500,- Kč. 
2. Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČO: 44555423, 

sídlo: Jateční 22, 400 01 Ústí nad Labem, ve výši 29 000,- Kč. 
3. Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 

organizace, IČO: 47274611, sídlo: Komenského náměstí 2, 406 81 Děčín I, ve výši 
12 000,- Kč. 

4. Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, IČO: 46773720, 
sídlo: Sady pionýrů 600, 410 02 Lovosice, ve výši 22 500,- Kč. 

5. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
příspěvková organizace, IČO: 47274689, sídlo: Čs. armády 10, 405 02 Děčín I, ve výši 
23 400,- Kč. 



24 
 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín:  31. 12. 2015 

2. Statutárním orgánům příspěvkových organizací, dle části B) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování účelově určeného příspěvku. 

              Termín:  31. 1. 2016 
 
 
Usnesení č. 28/97R/2015 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji " Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání " – schválení příspěvku   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele v souladu s Motivačním programem 
pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných 
oborech vzdělání“ (nároky za školní rok 2014/2015) v celkové výši 9 000,-  Kč pro 
příspěvkové organizace: 
1. Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČO: 00125423, sídlo: Dělnická 

21, 434 01 Most, ve výši 7 500,- Kč. 

2. Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 00497088, sídlo: Fr. 
Šrámka 1350, 415 02 Teplice, ve výši 1 500,- Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  

         Termín:   31. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 29/97R/2015 
Podpora výchovných a vzdělávacích aktivit - 70. výročí konce druhé světové války   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele na pokrytí neinvestičních nákladů 
souvisejících s výchovně vzdělávacími aktivitami k 70. výročí konce druhé světové války pro 
Střední školu obchodu a služeb, Teplice, příspěvkovou organizaci, IČO: 00524646, sídlo: 
Alejní 12, 415 01 Teplice, ve výši 110 000,- Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 15. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 30/97R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Vyšší odbornou škola a 
Střední průmyslovou školu strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvkovou organizaci, 



25 
 

IČO: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 o 91 tis. Kč, na celkový objem 5 
709 tis. Kč, na opravu havarijního stavu kanalizace (Čs. armády 1). 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 4. 12. 2015 
 

Usnesení č. 31/97R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – Vyšší odborná škola a Střední odborná 
škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Vyšší odbornou školu a 
Střední odbornou školu, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 413 01, o 
135 tis. Kč, na celkový objem 4 158 tis. Kč, na opravu stropních podhledů (odloučené 
pracoviště Vědomice). 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 4. 12. 2015 
 

 
Usnesení č. 32/97R/2015 
Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – Střední odborná škola, Litvínov – 
Hamr, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s t a n o v í  

účelový investiční příspěvek pro rok 2015, pro Střední odbornou školu, Litvínov – Hamr, 
příspěvkovou organizaci, ve výši 487 tis. Kč, na rekonstrukci prostor v souvislosti se 
změnou užívání (ul. Mládežnická) 
 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 4. 12. 2015 

2.     statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového investičního příspěvku. 
Termín: 28. 12. 2015 
 

 
Usnesení č. 33/97R/2015 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Gymnázium a Střední 
odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

dle § 30 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Gymnázia a Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 



26 
 

příspěvkové organizace, IČO: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
PSČ: 431 51, ve výši 55 tis. Kč, na dokončení instalace ochranných sítí okolo 
víceúčelového hřiště. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 34/97R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a 
s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v 
příloze č. 8 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 35/97R/2015 
Výsledek veřejnosprávní kontroly – Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, 
Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace.  
 

B )  u k l á d á  
1. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Speciální 
základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace, IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, PSČ: 400 11, odvod ve výši 350,- Kč + 490,- Kč do rozpočtu zřizovatele za 
porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo v období roku 2014. 
Termín: 10. 12. 2015 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) 1 tohoto usnesení. 

                   Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 36/97R/2015 
Výsledek veřejnosprávní kontroly – Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad 
Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: 



27 
 

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace. 

 
B )  u k l á d á  

1. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Vyšší odborná škola a 
Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková 
organizace, IČO: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 413 01, 
odvod ve výši 241,48 Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke 
kterému došlo v období roku 2014. 

Termín:  10. 12. 2015 
2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části  B) 1 tohoto usnesení. 
                  Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 37/97R/2015 
Výsledek veřejnosprávní kontroly – Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, 
Kostelní 134, příspěvková organizace    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace. 

 
B )  u k l á d á  

1. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Vyšší odborná škola 
obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace, IČ: 
46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08, odvod ve výši 16 161,64 Kč do 
rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo v období roku 
2014. 

             Termín: 10. 12. 2015 
2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části  B) 1 tohoto usnesení. 
               Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 38/97R/2015 
Výsledek veřejnosprávní kontroly – Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, 
příspěvková organizace    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: Základní 
umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace.  

 
B )  u k l á d á  

1. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Základní umělecká 
škola Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace, IČO: 65082184, sídlo: 



28 
 

Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01, odvod ve výši 2 673,- Kč do rozpočtu 
zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo v období roku 2014. 

               Termín: 10. 12. 2015 
2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části B) 1 tohoto usnesení. 
                 Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 39/97R/2015 
Memorandum o spolupráci - regionální fotbalová akademie    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s c h v a l u j e  

znění Memoranda o spolupráci mezi Statutárním městem Teplice, Ústeckým krajem a 
Fotbalovou asociací České republiky dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

B) r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Memoranda o spolupráci mezi Statutárním městem Teplice, Ústeckým 
krajem a Fotbalovou asociací České republiky. 

C) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení.          

         Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 40/97R/2015 
Dotační program: „Sport 2015“ – zrušení části usnesení, přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r u š í  

část v příloze č. 11 k usnesení č. 31/81R/2015 Rady Ústeckého kraje ze dne 29. 4. 2015 o 
poskytnutí neinvestiční dotace právnické osobě:  
žadatel: Geometry Global s.r.o.,  IČO: 257 16 964  
sídlo: Praha 7, Přívozní 2A č.p. 1064, PSČ 17000 
výše dotace: 30.000,- Kč  
název projektu: Česká pojišťovna Mizuno Runtour 

B) r o z h o d u j e  
1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt občanskému sdružení: 
žadatel: Czech Cheerleading Union, o.s., IČO: 024 48 505  
sídlo: Osiková 161, 460 15 Liberec 
název projektu: Cheer Cup Ústí 2015 
výše dotace: 30.000,- Kč  

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
schváleného vzoru s výše uvedeným žadatelem. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

       Termín: 31. 12. 2015 
 
 



29 
 

Usnesení č. 41/97R/2015 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 14/2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

p r o v á d í  
A) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje  
o 13 480 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 720 945 tis. Kč: 

 
 

1) přesun ve výši 19 784 tis. Kč 
financování 
splátka jistiny úvěrového rámce 2012 – 2015 – zvýšení o částku – 19 784 tis. Kč 
 
příjmy 
přijaté investiční transfery – UZ 84 505 – zvýšení o částku 19 784 tis. Kč – dotace od 
 Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
2) zvýšení o částku 1 894 tis. Kč  

příjmy 
odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 1 894 tis. Kč – oblast dopravy 
 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 1 894 tis. Kč – příspěvek 

zřizovatele na provoz pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci 

3) zvýšení o částku 79 tis. Kč 
příjmy 

 příjmy z úroků z účtů Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost –  
UZ 33 012 – zvýšení o částku 15 tis. Kč 

přijaté sankční platby od jiných subjektů – zvýšení o částku 12 tis. Kč – porušení 
 rozpočtové kázně Střední odborné školy 
 energetické a stavební, Obchodní 
 akademie a Střední zdravotnické školy, 
 Chomutov, příspěvkové organizace  
příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi – zvýšení o částku 
 19 tis. Kč – vratky z minulých let – Fond 
 Ústeckého kraje 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 33 tis. Kč – vratky z minulých let – 
 vratky dotace poskytnuté z Fondu 
 Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje – zvýšení o částku 
 79 tis. Kč: 
 UZ 33 030 – zvýšení o částku 15 tis. Kč – globální grant Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost v oblasti podpory 3.2 –  rezerva 
 vratky do státního rozpočtu za porušení rozpočtové kázně – 12 tis. Kč: 

• Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR – 2 tis. Kč 
• Ministerstvo financí ČR - Platební a certifikační orgán – 10 tis. Kč 

 Fond Ústeckého kraje – rezerva – 52 tis. Kč 
 



30 
 

 
4) zvýšení o částku 3 087 tis. Kč  

příjmy 
přijaté sankční platby od jiných subjektů – zvýšení o částku 840 tis. Kč 
 pokuty od silničních dopravců – 800 tis. Kč: 
 přijaté sankční platby DS – 100 tis. Kč  
 přijaté sankční platby – veřejná silniční doprava – 700 tis. Kč 

 pokuty od poskytovatelů zdravotních služeb za správní delikt – 40 tis. Kč 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 2 247 tis. Kč: 
 vrácení zálohy na zajištění dopravní obslužnosti od společnosti BDS-BUS,  

s. r. o. – 1 600 tis. Kč 
 vrácení zálohy na drážní dopravní obslužnosti od Českých drah, a. s.  

a Vogtlandbahn – 642 tis. Kč 
 náklady řízení – 5 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 3 087 tis. Kč – centrální rezerva 

 
5) zvýšení o částku 538 tis. Kč  

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 538 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 148 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 34 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor majetkový – zvýšení o částku 25 tis. Kč – pojistné plnění: 
 Středisko volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace –  

15 tis. Kč 
 Krajská majetková, příspěvková organizace – 10 tis. Kč 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 331 tis. Kč – pojistné plnění:   
 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

příspěvková organizace – 2 tis. Kč 
 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace – 92 tis. Kč 
 Gymnázium Roudnice nad Labem, příspěvková organizace – 237 tis. Kč 

 
 

6) zvýšení o částku 1 844 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 1 844 tis. Kč – dotace z Ministerstva 
 školství, mládeže a tělovýchovy ČR: 
 UZ 33 160 – zvýšení o částku 520 tis. Kč 
 UZ 33 215 – zvýšení o částku 57 tis. Kč 
 UZ 33 353 – zvýšení o částku 412 tis. Kč 
 UZ 33 457 – zvýšení o částku 855 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 844 tis. Kč – účelové dotace 

v rámci rozvojových programů: 
 UZ 33 160 – zvýšení o částku 520 tis. Kč – Podpora sociálně znevýhodněných 

 romských žáků středních škol a studentů vyšších odborných škol a 
 konzervatoří na období září až prosinec 2015 pro školy dle přílohy 
 č. 2 předloženého materiálu 



31 
 

 UZ 33 215 – zvýšení o částku 57 tis. Kč – Financování asistentů pedagoga pro 
 děti, žáky a studenty se zdravotním postižením na rok 2015: 

• Soukromá Základní škola a Mateřská škola Svět, Děčín –  
28 tis. Kč 

• Základní škola a Mateřská škola Jurta, Děčín – 29 tis. Kč 
 UZ 33 353 – zvýšení o částku 412 tis. Kč – přímé náklady na rok 2015 pro 

 Centrum dětí a mládeže, Benešov nad Ploučnicí 
 UZ 33 457 – zvýšení o částku 855 tis. Kč - Financování asistentů pedagoga pro 

 děti, žáky a studenty se zdravotním postižením a pro děti, žáky a 
 studenty se sociálním znevýhodněním na rok 2015 pro školy dle 
 přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 
 

7) zvýšení o částku 120 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 070 – zvýšení o částku 120 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva kultury ČR 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 – zvýšení o částku 120 tis. Kč – 
 „Celoroční výstavní program na rok 2015“ 
 v rámci programu Kulturní aktivity pro 
 Galerii moderního umění v Roudnici nad 
 Labem, příspěvkovou organizaci  

 
8) zvýšení o částku 2 139 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 233 – zvýšení o částku 2 139 tis. Kč – dotace od 
 Ministerstva práce a sociálních věcí ČR 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 233 – zvýšení o částku 2 139 tis. Kč – Komplexní 
 program podpory zaměstnanosti cílových 
 skupin s handicapem na trhu práce 
 v Ústeckém kraji v rámci Operačního 
 programu Lidské zdroje a zaměstnanost: 
 osobní výdaje včetně povinných odvodů – 452 tis. Kč 
 cestovné – 1 tis. Kč 
 dotace na dotovaná místa – 1 686 tis. Kč: 

• WomenNet, o. s. – 1 327 tis. Kč 
• Na Louce – 97 tis. Kč 
• Ing. Pavel Prošek – 64 tis. Kč 
• Rekvalifikační informační centrum – 48 tis. Kč 
• Pro Litvínov – 32 tis. Kč 
• TRUNN – 23 tis. Kč 
• Mateřská škola RADUŠKA – 21 tis. Kč 
• Lenka Nebřenská – 16 tis. Kč 
• Destinační agentura Krušné hory – 16 tis. Kč 
• Tělovýchovná jednota Sokol Obrnice – 16 tis. Kč 
• Podkrušnohorský zoopark Chomutov – 14 tis. Kč 
• Obec Brandov – 5 tis. Kč 
• Město Krupka – 5 tis. Kč 
• Mostecká Krčma – 2 tis. Kč 



32 
 

 
 

9) zvýšení o částku 450 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 400 – zvýšení o částku 450 tis. Kč – dotace od měst: 
 Roudnice nad Labem – 150 tis. Kč 
 Most – 300 tis. Kč 

 
 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ  400 – zvýšení o částku 450 tis. Kč: 
 Lékařská pohotovostní služba (LPS) Roudnice nad Labem - všeobecné praktické 

lékařství se zabezpečením péče pro děti a dorost – 150 tis. Kč 
 LPS Most – 300 tis. Kč: 

• všeobecné praktické lékařství – 150 tis. Kč 
• praktické lékařství pro děti a dorost – 150 tis. Kč 

 
 

10) zvýšení o částku 3 144 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 27 355 – zvýšení o částku 3 144 tis. Kč – dotace od 
 Ministerstva dopravy ČR 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – UZ 27 355 – zvýšení o částku 3 144 tis. Kč – 

 dopravní územní obslužnost – drážní 
 

11) zvýšení o částku 185 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 185 tis. Kč: 
 UZ 15 340 – zvýšení o částku 180 tis. Kč – dotace z Ministerstva životního 

 prostředí ČR 
 UZ 98 278 – zvýšení o částku 5 tis. Kč – dotace z Ministerstva financí ČR 

 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 185 tis. Kč: 
 UZ 15 340 – zvýšení o částku 180 tis. Kč – Podpora environmentálního 

 vzdělávání, výchovy a osvěty: 
• Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory – SEVER, 

Litoměřice – 45 tis. Kč 
• Město Litvínov – Schola Humanitas – Centrum ekologické 

výchovy VIA – 45 tis. Kč 
• Město Chomutov – Ekocentrum při Podkrušnohorském 

zooparku Chomutov – 45 tis. Kč 
• Základní organizace Českého svazu ochránců přírody 39/02 

Klíny – 45 tis. Kč 
 UZ 98 278 - zvýšení o částku 5 tis. Kč – úhrada škody způsobené vlkem na 

 hospodářských zvířatech pro firmu Zemspol,s. r. o. 
 

B) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 720 945 tis. Kč: 



33 
 

 
1)   přesun ve výši 2 000 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – snížení o částku 2 000 tis. Kč – plnění cílů „Strategie podpory 
 zdraví a rozvoje zdravotních služeb 
 v Ústeckém kraji“ – podpora priorit 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč: 
 platy zaměstnanců – zvýšení o 1 320 tis. Kč 
 povinné pojistné na sociální pojištění – 500 tis. Kč 
 povinné pojistné na zdravotní pojištění – 180 tis. Kč 

 
2)   přesun ve výši 600 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor školství mládeže a tělovýchovy – UZ 25 – snížení o částku 600 tis. Kč – 
 Olympiáda – VII. Zimní olympijské hry 
 dětí a  mládeže pořádané v Ústeckém 
 kraji 2016 
odbor informatiky a organizačních věcí – UZ 25 – zvýšení o částku 600 tis. Kč –
 Zimní olympiáda dětí a mládeže 2016 – 
 výpočetní technika  

3)   přesun ve výši 527 tis. Kč 
kapitálové výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 527 tis. Kč – vybavení pracoviště 
 krizového řízení, portál krizového řízení 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 527 tis. Kč – programové 
 vybavení 

 
4)   přesun ve výši 346 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor legislativně-právní – snížení o částku 346 tis. Kč – odměny advokátům, právním 
 specialistům a odměny za 
 znalečné 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 346 tis. Kč: 
 ostatní osobní výdaje – 181 tis. Kč 
 školení, vzdělávání – 145 tis. Kč 
 knihy, tisk – 20 tis. Kč 

 
 

C) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o                  
32 914 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 753 859 tis. Kč: 
 
 

zvýšení o částku 32 914 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 061 – zvýšení o částku 32 914 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže a 
 tělovýchovy ČR 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 061 – zvýšení o částku 32 914 tis. Kč – 

účelová dotace v rámci rozvojového programu 
Zvýšení odměňování pracovníků regionálního 



34 
 

školství v roce 2015 pro školy dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu 

 
 
   
Usnesení č. 42/97R/2015 
Uznání závazku a dohoda o splátkách u pohledávky za stipendium Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o uzavření „Uznání dluhu a dohody o splátkách“, k uspokojení 
pohledávky ve výši 18 685,- Kč s dlužníkem , r.č.: , trvale 
bytem , dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 43/97R/2015 
Aktualizace Zásad pro tvorbu a poskytování finančních prostředků z Fondu investic a oprav 
Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 5 odst. 1 a 2c) zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o 
schválení Zásad pro tvorbu a poskytování finančních prostředků z Fondu investic a oprav 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 10 tohoto usnesení. 
  

B )  u k l á d á  
         Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
         Termín: 14. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 44/97R/2015 
Projednání investičních záměrů odborů SMT a KP s investičními výdaji nad 5 mil. Kč na rok 
2016 a další   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s c h v a l u j e  

předložené investiční záměry odborů SMT a KP dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu 
na akce: 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy                                                        v tis. Kč 

Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří - 
rekonstrukce budovy školy 19 950 

Odbor kultury a památkové péče 

Budova muzea v Krupce č. p. 21, pobočka Regionálního muzea 
v Teplicích - Obnova muzea v Krupce včetně expozic 24 000 

CELKEM 43 950 



35 
 

   
 
 
Usnesení č. 45/97R/2015 
Projednání investičního záměru odboru SMT s investičními výdaji nad 50 mil. Kč   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

investiční záměr na akci „Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - 
dokončení centra výuky gastronomických oborů“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
B )  u k l á d á   

 Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy a Mgr. Ing.   
Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového a Ing. Františkovi Končelovi, 
vedoucímu investičního odboru, dopracovat tento materiál. 

         Termín: 31.01.2016 
 
 
Usnesení č. 46/97R/2015 
Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů 
na škole a DM“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

O odeslání formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice 
– rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM“ formou otevřeného řízení s odůvodněním 
účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), které je přílohou č. 1 předloženého materiálu, 
ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

 

B) u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení.  
Termín: 16. 11. 2015 

C )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku. 
 

 
Usnesení č. 47/97R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov – zateplení budovy a úprava interiéru obj. Václavská“ 
zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



36 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
1. Změnový list č. 2, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2. Návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 14SML0960/INV/177/SP – 110.12 na 

plnění veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „SŠ technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov – zateplení budovy a úprava interiéru obj. 
Václavská“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební 
práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní Chomutov – zateplení budovy a 
úprava interiéru obj. Václavská“ zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 
písm. a) zákona, dodavateli EUROMONT GROUP a.s., Velebudice 210, 434 01  Most, IČO: 
63247165, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 2, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu, k původní smlouvě o dílo č. 14SML0960/INV/177/SP – 
110.12 ve smyslu změnového listu č. 2, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:  
Původní cena díla dle SoD včetně rezervy:                                    17.520.425,00 Kč bez DPH 
Z toho rezerva:                                                                                  1.877.188,00 Kč bez DPH 
Původní cena díla bez rezervy:                                                       15.643.237,00 Kč bez DPH 
Dod. č. 1: dodatečné stavební práce:                                                    694.622,00 Kč bez DPH 
                 méněpráce:                                                                     -    785.057,00 Kč bez DPH 
Rozdíl - hodnota změnového listu č. 1:                                          -      90.435,00 Kč bez DPH 
Cena díla dle dodatku č. 1                                                               17.429.990,00 Kč bez DPH 
Dod. č. 2: dodatečné stavební práce:                                                2.488.049,00 Kč bez DPH 
                 méněpráce:                                                                     -     54.903,00 Kč bez DPH 
Rozdíl - hodnota změnového listu č. 2:                                            2.433.146,00 Kč bez DPH 
Z toho: odpočet rezervy v plné výši:                                                 1.877.188,00 Kč bez DPH 
             zvýšení ceny díla o:                                                                 555.958,00 Kč bez DPH         
Nová cena dle dodatku č. 2:                                                         17.985.948,00 Kč bez DPH                                                                                                  

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 2 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 15. 12. 2015 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.  

              Termín: 15. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 48/97R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dodávky vnitřního vybavení - 
Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných spotřebičů II.“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – 
dodávky vnitřního vybavení - Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných 
spotřebičů II.“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávka s názvem „Střední 
škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dodávky 



37 
 

vnitřního vybavení - Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných spotřebičů II.“ 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – 
dodávky vnitřního vybavení - Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných 
spotřebičů II.“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako nejnižší 
a o přidělení této zakázky uchazeči Luboš Konrád, Luční 291, 431 11 Jirkov – Bzenec, IČO: 
622 01 280 za podmínek uvedených v nabídce: 
Celková nabídková cena bez DPH:                                                       4 759 185,00 Kč  
Celková nabídková cena včetně DPH:                                                  5 758 614,00 Kč 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraných uchazečem. 
    Termín: 15. 12. 2015 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením.  

              Termín: 15. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 49/97R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – prodloužení 
STL plynu II.etapa “ zadávané formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„SPZ Triangle – prodloužení STL plynu II.etapa“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 

Triangle – prodloužení STL plynu II.etapa“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 
3. Protokol o posouzení kvalifikace č. II. na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 

Triangle – prodloužení STL plynu II.etapa“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 
4. Protokol o posouzení kvalifikace č. III. na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„SPZ Triangle – prodloužení STL plynu II.etapa“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 
5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„SPZ Triangle – prodloužení STL plynu II.etapa“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
„zákon“) o výběru nabídky uchazeče Báňské projekty Teplice a.s., Kollárova 1879/11, 415 
01 Teplice, IČO:46708456, jehož nabídka nebyla hodnocena dle § 79 odst. 6 zákona a o 
uzavření smlouvy s tímto uchazečem na realizaci této veřejné zakázky, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce: 

Celková nabídková cena bez DPH: 338 200,00 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 398 722,00 Kč 

Realizace v týdnech od podpisu smlouvy: 30 



38 
 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
Termín: 31. 12. 2015 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech dalších 
úkonů této veřejné zakázky souvisejících s jejím přidělením a připravit k uzavření smlouvu 
na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 

              Termín: 15. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 50/97R/2015 
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „PZ Triangle – Triangle 
City a zázemí občanské vybavenosti“ zadávané formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) r o z h o d u j e   

podle ustanovení 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, jelikož se v průběhu zadávacího řízení 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením zadávacího řízení. 

         Termín: 20. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 51/97R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění majetku a 
odpovědnosti Ústeckého kraje“ formou jednacího řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e 
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na nové služby dle přílohy č. 11 tohoto 

usnesení potřebné pro rozšíření pojistného krytí majetku kraje, zadávané formou jednacího 
řízení bez uveřejnění podle § 21 odst. 1 písm. d) zákona a § 23 odst. 7 písm. b) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), s využitím 
opčního práva dle § 99 zákona vyhrazeného v původní veřejné zakázce na služby a o 
odeslání výzvy k jednání s dodavatelem Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00  
Praha 8, IČO: 47115971, se kterým byla uzavřena původní pojistná smlouva.  

2 .  o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení bez uveřejnění a plněním 
funkce komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona  

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise a jejich náhradníky podle § 74 odst. 1 zákona, dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání v jednacím 

řízení bez uveřejnění.  
2. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit nezbytné 

úkony veřejné zakázky na nové služby zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění 
Termín:  31. 1. 2016 



39 
 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Mgr. Ing. Jindřicha Šimáka, vedoucího odboru 
majetkového, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 52/97R/2015 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem "Nákup 
mulčovače" zadávaném formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
"Nákup mulčovače" dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem "Nákup 
mulčovače" dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
"Nákup mulčovače" dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
"Nákup mulčovače" dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

B) s o u h l a s í  
1. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), s vyloučením uchazeče Ostratický spol. s.r.o., 
Hrušecká 388, 691 54, Týnec, IČO 63491222, který nesplnil § 76 odst. 1 zákona, když jím 
nabízené zařízení nesplňovalo ve třech položkách parametry požadované zadavatelem 
v Zadávací dokumentaci.  

2. podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona s výběrem nabídky uchazeče, která nebyla dle § 79 
odst. 6 zákona hodnocena, s přidělením této veřejné zakázky a s uzavřením smlouvy na 
realizaci této veřejné zakázky s uchazečem Agrima Žatec s.r.o., Zadní 86, 439 49  
Staňkovice, IČO 47785241, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:  
• Celková nabídková cena bez DPH:       271 800,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:  328 878,00 Kč 
• Termín dodání od uzavření kupní smlouvy v týdnech: 8 
• Záruční doba v měsících, nejméně však 24 měsíců a nejvýše 60 měsíců: 26. 

 
 
Usnesení č. 53/97R/2015 
Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v autobusové dopravě  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  



40 
 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změnu Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje dle přílohy 12 a 13 tohoto usnesení a změnu přílohy 5 smluv o 
veřejných službách v přepravě cestujících - Tarif a přepravní podmínky - dle přílohy 14 
tohoto usnesení v připravovaných dodatcích k smlouvám ve všech jednotlivých oblastech 
Ústeckého kraje s platností od 1. ledna 2016; 

B )  r o z h o d u j e  
 

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou se Statutárním městem Most, s účinností 
úprav od 13. 12. 2015, dle přílohy č. 15 tohoto usnesení; 

 
2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech: 

 
a) Děčínsko, s účinností úprav od 13. 12. 2015 a 1. 1. 2016, dopravce BusLine a.s., Na 

Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010, 
 

b) Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 1. 2016, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 
1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425, 

 
c) Chomutovsko, s účinností úprav od 13. 12. 2015 a 1. 1. 2016, dopravce Autobusy 

Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 
 

d) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 13. 12. 2015 a 1. 1. 2016, dopravce Autobusy 
Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

 
e) Litoměřicko, s účinností úprav od 13. 12. 2015 a 1. 1. 2016, dopravce BDS-BUS, s.r.o., 

Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, IČ 25302078, 
 

f) Litvínov - Bílina, s účinností úprav od 13. 12. 2015 a 1. 1. 2016, dopravce ČSAD Slaný 
a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425, 

 
g) Lounsko - západ, s účinností úprav od 13. 12. 2015 a 1. 1. 2016, dopravce BusLine a.s., 

Na Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010, 
 

h) Lovosice - Louny, s účinností úprav od 13. 12. 2015 a 1. 1. 2016, dopravce BusLine 
a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010, 

 
i) Mostecká pánev, s účinností úprav od 13. 12. 2015 a 1. 1. 2016, dopravce Autobusy 

Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 
 

j) Podbořansko, s účinností úprav od 13. 12. 2015 do 31. 12. 2015, dopravce BusLine 
a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010, 

 
k) Podbořansko, s účinností úprav od 1. 1. 2016, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 

211, 513 25 Semily; IČ 28360010, 
 



41 
 

l) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 13. 12. 2015 a 1. 1. 2016, dopravce 
ARRIVA TEPLICE s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 

 
m) Šluknovsko, s účinností úprav od 13. 12. 2015 a 1. 1. 2016, dopravce Autobusy 

Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 
 

n) Teplicko, s účinností úprav od 13. 12. 2015 a 1. 1. 2016, dopravce ARRIVA TEPLICE 
s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 

 
o) Ústecko, s účinností úprav od 13. 12. 2015 a 1. 1. 2016, dopravce BusLine a.s., Na 

Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010, 
 

p) Vejprtsko, s účinností úprav od 13. 12. 2015 a 1. 1. 2016, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010. 

dle příloh 16-31 tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 54/97R/2015 
Sankce za porušení plnění smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
protokoly o kontrolní činnosti dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a vyjádření dopravců; 

B )  r o z h o d u j e  
1. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 33 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 
010 za kalendářní den 12. 9. 2015 ve výši 10 000,- Kč (nefunkční odbavovací 
systém);  

b) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 29. 9. 2015 ve výši 10 000,- Kč (nefunkční 
odbavovací systém);  

c) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní den 4. 9. 2015 ve výši 10 000,- Kč (nefunkční odbavovací systém);  

2. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 16 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. e) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  
a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 

za kalendářní dny 21. 8., 29. 8., 4. 9., 9. 9., 17. 9. a 21. 9. 2015 v celkové výši 9 000,-
 Kč (řidiči nevybaveni stejnokrojem dopravce); 

b) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 4. 9. 2015 a 6. 9. 2015 v celkové výši 2 000,- Kč 
(řidiči nevybaveni stejnokrojem dopravce); 

c) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 21. 8. 2015 a 4. 9. 2015 v celkové výši 2 000,- Kč 
(řidič nevybaven stejnokrojem dopravce); 



42 
 

d) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 17. 9. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič nevybaven 
stejnokrojem dopravce); 

e) „Teplicko“ dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 
Teplice, IČ: 499 00 820 za kalendářní dny 8. 9., 9. 9. a 13. 9. 2015 v celkové výši 
3 000,- Kč (řidiči nevybaveni stejnokrojem dopravce); 

f) „PD Teplice“ dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 
Teplice, IČ: 499 00 820 za kalendářní den 13. 9. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič 
nevybaven stejnokrojem dopravce); 

g) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní den 29. 9. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič nevybaven 
kompletním stejnokrojem dopravce); 

h) „Litvínov-Bílina“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní den 13. 9. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič nevybaven 
stejnokrojem dopravce); 

i) „Chomutovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní dny 21. 8. 2015 a 28. 9. 2015 v celkové 
výši 3 000,- Kč (řidiči nevybaveni stejnokrojem dopravce); 

j) „Kadaň-Žatec“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 12. 9. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič 
nevybaven stejnokrojem dopravce); 

3.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 13 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. b) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 
a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 

za kalendářní dny 9. 9. 2015 a 20. 9. v celkové výši 2 000,- Kč (neaktualizovaná 
informační plocha Objednatele); 

b) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 4. 9., 6. 9., 12. 9. a 15. 9. 2015 v celkové výši 
4 000,- Kč (neaktualizovaná informační plocha Objednatele); 

c) „Litoměřicko“ dopravci BDS-BUS,s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, 
IČ: 253 02 078 za kalendářní dny 10. 9. 2015 a 27. 9. 2015 v celkové výši 2 000,- Kč 
(neaktualizovaná informační plochy Objednatele) 

4.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 10 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
ve spojení s čl. 1 přílohy č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast:  
a) „Lounsko-západ“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní den 20. 8. 2015 ve výši 5 000,-Kč (plně nefunkční 
informační systém);  

b) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 21. 8., 25. 8., 29. 8., 4. 9., 9. 9., 13. 9., 17. 9. a 22. 9. 2015 v 
celkové výši 45 000,-Kč (plně nefunkční informační systém), dále pak za kalendářní 
dny 14. 8., 18. 8., 21. 8., 24. 8., 25. 8., 26. 8., 1. 9., 3. 9., 4. 9., 10. 9. a 14. 9. 2015 
v celkové výši 65 000,-Kč (kapacitně nevyhovující vozidlo); 



43 
 

c) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 6. 9. 2015 a 15. 9. 2015 v celkové výši 10 000,-Kč 
(plně nefunkční informační systém); 

d) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 28. 8., 16. 9. a 29. 9. 2015 v celkové výši 15 000,-
Kč (plně nefunkční informační systém);  

e) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 19. 8., 5. 9., 8. 9., 11. 9., 17. 9. a 20. 9. 2015 v 
celkové výši 30 000,-Kč (plně nefunkční informační systém); 

f) „Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 
Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní dny 5. 9., 10. 9. a 14. 9. 2015 v celkové výši 
15 000,- Kč (plně nefunkční informační systém); 

g) „Litvínov-Bílina“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní den 9. 9. 2015 ve výši 5 000,- Kč (plně nefunkční 
informační systém); 

h) „Teplicko“ dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 
Teplice, IČ: 499 00 820 za kalendářní dny 24. 8., 2. 9. a 8. 9. 2015 v celkové výši 
20 000,- Kč (plně nefunkční informační systém); 

5.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 54 za porušení ustanovení článku 12 odst. 7 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní den 18. 8. 2015 ve výši 1 000,-Kč (nedodržení čekací doby); 

6.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 11 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  
a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 

za kalendářní den 13. 9. 2015 v celkové výši 7 000,-Kč (teplota v interiéru nad 
stanovený limit); 

b) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 17. 9. 2015 ve výši 2 000,-Kč (teplota v interiéru 
nad stanovený limit); 

c) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 20. 8., 21. 8. a 28. 8. 2015 v celkové výši 6 000,-Kč 
(teplota v interiéru nad stanovený limit);  

7.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 26 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. o) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 21. 8., 25. 8., 3. 9. a 16. 9. 2015 v celkové výši 50 000,-Kč 
(neumožněná přeprava jízdních kol); 

b) „Litoměřicko“ dopravci BDS-BUS,s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, 
IČ: 253 02 078 za kalendářní den 27. 9. 2015 ve výši 10 000,-Kč (neumožněná 
přeprava jízdních kol); 



44 
 

8.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 20 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. i) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní den 25. 8. 2015 ve výši 2 000,-Kč (nefunkční dispečink); 
 

 
Usnesení č. 55/97R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci o 30.000 tis. Kč na celkový objem 
731.598 tis. Kč na okamžité řešení havarijních stavů s vyúčtováním do 31. 1. 2016. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 20. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 56/97R/2015 
Změna platového výměru ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
v souladu s ust. § 59 odst. 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
v platném znění, a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, v platném znění, plat Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné 
k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 20. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 57/97R/2015 
Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, odměnu ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto 
materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné 
k vyplacení odměny dle bodu A) tohoto usnesení. 



45 
 

          Termín: 20. 11. 2015 
 
 
 
Usnesení č. 58/97R/2015 
Převod části závodu (středisko Litoměřicko) společnosti BDS-BUS s.r.o. na společnost BusLine 
a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o uzavření smlouvy o prodeji části závodu (středisko Litoměřice) společnosti 
BDS-BUS s.r.o. společnosti BusLine a.s. a možném zhoršení dobytnosti pohledávky 
Ústeckého kraje ze společností BDS-BUS s.r.o. na náhradu škody spočívající v rozdílu (i) 
ceny, kterou platí Ústecký kraj druhému uchazeči v pořadí za provozování dopravní 
obslužnosti v oblasti Děčínsko, a (ii) ceny, kterou by Ústecký kraj hradil společnosti BDS-
BUS s.r.o, pokud by tato společnost neporušila své povinnosti související s uzavřením 
smlouvy o veřejných službách; 

B )  r o z h o d u j e  
o podání žaloby na určení neúčinnosti prodeje části závodu společnosti BDS-BUS s.r.o. 
společnosti BusLine a.s. na základě smlouvy o prodeji části závodu (středisko Litoměřice) 
uzavřené společností BDS-BUS, s.r.o. a společností BusLine a.s. dne 13. 10. 2015; 

C )  z m o c ň u j e  
JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k podání žaloby dle bodu B) 
tohoto usnesení a zastupování Ústeckého kraje v rámci takto zahájeného řízení dle přílohy 
č. 1 tohoto materiálu; 

D )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal & Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu C) tohoto usnesení. 

        Termín: ihned 
 
 
Usnesení č. 59/97R/2015 
Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace – Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
        předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci Galerie 

Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, 

B )  u k l á d á  
1. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, organizaci Galerie Benedikta Rejta 
v Lounech, příspěvková organizace, odvod ve výši 297,- Kč do rozpočtu zřizovatele 
za porušení rozpočtové kázně, ve smyslu § 28 odst. 7 písm. a) zákona 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a odvod 
ve výši 63,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ve smyslu § 28 
odst. 7 písm. c) zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, ke kterému došlo v období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 
2014. 



46 
 

 
2. Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
                  Termín: 31. 1. 2016 
 
   
Usnesení č. 60/97R/2015 
Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 
působících v Ústeckém kraji na rok 2016 – schválení a vyhlášení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit vyhlášení Programu podpory aktivit stálých 
profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 
2016 dle upravené přílohy č. 32 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 14. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 61/97R/2015 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016 – schválení a vyhlášení programu   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit vyhlášení Programu podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2016 dle upravené přílohy č. 33 tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 14. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 62/97R/2015 
Změna účelu čerpání části příspěvku na velkou údržbu pro Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
o využití nedočerpaného účelového příspěvku na velkou údržbu schváleného RÚK 
usnesením č. 38/79R/2015 ve výši 772 tis. Kč, který činí 24 tis. Kč u příspěvkové 
organizace Oblastní muzeum v Lounech. Nedočerpaný účelový příspěvek bude použitý na 
opravu mříže dveří v nemovitosti Na Valích č.p. 5 a na výmalbu správní budovy 
Pivovarská č.p. 28. Termín vyúčtování do 31. 12. 2015. 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

         Termín: 30. 11. 2015 
 
 
 



47 
 

Usnesení č. 63/97R/2015 
Aktualizace odpisových plánů a snížení příspěvku zřizovatele na provoz pro Oblastní muzeum v 
Litoměřicích, příspěvkovou organizaci, Zámek Nový Hrad, příspěvkovou organizaci a 
Severočeskou hvězdárnu a planetárium v Teplicích, příspěvkovou organizaci pro rok 2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
       úpravu odpisových plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti kultury a 

památkové péče: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Zámek Nový 
Hrad, příspěvková organizace, Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková  

       organizace pro rok 2015 dle přílohy č. 34, 35 a 36 tohoto usnesení. V případě navýšení 
odpisového plánu o odpisy z movitého majetku se jedná o navýšení bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření. 

B) s o u h l a s í  
1.   dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 
2015 u příspěvkové organizace Zámek Nový Hrad o 1 tis. Kč na celkovou částku 4 299 tis. 
Kč, z důvodu snížení odpisů o odpisy nemovitého majetku,  

2.   dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením povinného odvodu z odpisů majetku z fondu investic na 
rok 2015 u příspěvkové organizace Zámek Nový Hrad o částku ve výši 1 tis. Kč na 
celkovou částku 400 tis. Kč 

C) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení 

         Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 64/97R/2015 
Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
1. plat pro Ing. Aleše Brožka, ředitele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 

příspěvkové organizace (platový výměr č. 4535), 
2. plat pro Mgr. Milana Rosenkrance, ředitele Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové 

organizace (platový výměr č. 4536), 
3. plat pro Ing. Stanislava Děda, ředitele Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 

organizace (platový výměr č. 4537), 
4. plat pro PhDr. Jana Štíbra, ředitele Severočeské galerie výtvarného umění 

v Litoměřicích, příspěvkové organizace (platový výměr č. 4538), 

 
5. plat pro PhDr. Alenu Potůčkovou, ředitelku Galerie moderního umění v Roudnici nad 

Labem, příspěvkové organizace (platový výměr č. 4539), 
6. plat pro Mgr. Tomáše Wiesnera, ředitele Oblastního muzea v Litoměřicích, 

příspěvkové organizace (platový výměr č. 4540), 
7. plat pro PhDr. Alici Štefančíkovou, ředitelku Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 

příspěvkové organizace (platový výměr č. 4541), 
8. plat pro PhDr. Jiřího Matyáše, ředitele Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 

organizace (platový výměr č. 4542), 
9. plat pro Mgr. Josefa Kabáta, ředitele Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace 



48 
 

(platový výměr č. 4543), 
10. plat pro Petra Svobodu, ředitele Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové 

organizace (platový výměr č. 4544), 
11. plat pro Mgr. Michala Soukupa, ředitele Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové 

organizace (platový výměr č. 4545), 
12. plat pro Ing. Bohuslava Bočka, ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 

organizace (platový výměr č. 4546), 
13. plat pro RNDr. Zdeňka Moravce Ph.D., ředitele Severočeské hvězdárny a planetária 

v Teplicích, příspěvkové organizace (platový výměr č. 4547).  
 
B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

        Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 65/97R/2015 
Stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat dle přílohy č. 1 tohoto materiálu: 

1. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Domovu Severka Jiříkov, příspěvkové organizace, (platový 
výměr č. 4418/2015) s účinností od 1. 11. 2015 

2. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Domova bez hranic Rumburk, příspěvkové organizace, 
(platový výměr č. 4419/2015) s účinností od 1. 11. 2015 

3. Ing. Lence Milákové, MBA, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4420/2015) s účinností od 1. 11. 2015 

4. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4421/2015) s účinností od 
1. 11. 2015 

5. Ing. Jindřichu Vinklerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 4422/2015) s účinností od 1. 11. 2015 

6. Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Domovu „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 4423/2015) s účinností od 1. 11. 2015 

7. Ing. Vladimíru Vopelkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 4424/2015) s účinností od 1. 11. 2015 

8. Mgr. Iloně Trojanové, ředitelce Domovu pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4425/2015) s účinností od 1. 11. 2015 

9. Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška – 
Kamenice, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4426/2015) s účinností od 
1. 11. 2015 

10. Ing. Oldřichu Malému, řediteli Domovů sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 4427/2015) s účinností od 1. 11. 2015 

11. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 4428/2015) s účinností od 1. 11. 2015 



49 
 

12. Heleně Tiché, ředitelce Domova sociálních služeb Meziboří, příspěvkové organizace, 
(platový výměr č. 4429/2015) s účinností od 1. 11. 2015 

13. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních služeb 
Dubí - Teplice, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4430/2015) s účinností od 
1. 11. 2015 

14. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4431/2015) s účinností od 1. 11. 2015 

15. Ing. Oldřichu Malému, řediteli Domovů sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 4432 /2015) s účinností od 1. 2. 2016 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k vydání platových výměrů. 

         Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 66/97R/2015 
Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – 
Krásná Lípa, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci 
Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace 

B )  s t a n o v í  
dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat dle přílohy č. 3 tohoto materiálu: 

1. paní Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4433/2015) s účinností od 1. 12. 2015 

2. paní Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4434/2015) s účinností od 1. 3. 2016 

C )  u k l á d á  
1. dle § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Domovy pro seniory Šluknov – 
Krásná Lípa, příspěvková organizace, IČ: 47274573 se sídlem Křečanská 630, 407 77  
Šluknov, odvod ve výši 70 272,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, 
ve smyslu § 28 odst. 7 písm. b)  zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ke kterému došlo v období od 1. 1. 2014 
do 31. 12. 2014 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

a) zabezpečit veškeré potřebné úkony k vydání platového výměru č. 4433/2015 
Termín: 30. 11. 2015 

b) zabezpečit veškeré potřebné úkony k vydání platového výměru č. 4434/2015 
Termín: 31. 1. 2016 

D )  r o z h o d u j e  



50 
 

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, a dle 
§ 28 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě žádosti příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov 
– Krásná Lípa, příspěvková organizace, IČ: 47274573 se sídlem Křečanská 630, 407 77 
Šluknov o částečném prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně v částce 65 272,- Kč z 
celkového odvodu ve výši 70 272,- Kč. 

E )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části D) tohoto usnesení. 

          Termín: 30. 11. 2015 
 
 
Usnesení č. 67/97R/2015 
Prodloužení termínu čerpání účelového investičního příspěvku pro Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, pro rok 2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s prodloužením termínu čerpání účelového investičního příspěvku schváleného usnesením 

RÚK č. 4/60R/2014 ze dne 27. 8. 2014 ve výši 2 600 tis. Kč na „vybudování náhradního zdroje 
k evakuačnímu výtahu“ (částka ve výši 800 tis. Kč) a na „částečnou rekonstrukci budovy DOZP 
Kadaň, Dvořákova ul.“ (částka ve výši 1 800 tis. Kč) pro Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, příspěvkovou organizaci, v termínu do 31. 12. 2016, 

2. s prodloužením termínu čerpání účelového investičního příspěvku schváleného usnesením 
RÚK č. 41/88R/2015 bod I. ze dne 5. 8. 2015 ve výši 243 tis. Kč na dofinancování „vybudování 
náhradního zdroje k evakuačnímu výtahu“ pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkovou organizaci, v termínu do 31. 12. 2016, 

3. s prodloužením termínu čerpání částky ve výši 436 tis. Kč z účelového investičního 
příspěvku schváleného usnesením RÚK č. 74/69R/2014 ze dne 3. 12. 2014 na dofinancování 
akce „částečná rekonstrukce budovy DOZP Kadaň, Dvořákova ul.“ pro Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, v termínu do 31. 12. 2016, 

4. s prodloužením termínu čerpání účelového investičního příspěvku schváleného usnesením 
RÚK č. 75/69R/2014 ze dne 3. 12. 2014 ve výši 901 tis. Kč na „vybudování objektu dílny a 
vyrovnání terénu DPS a DOZP Mašťov“ pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkovou organizaci, v termínu do 31. 12. 2016. 
 

 
Usnesení č. 68/97R/2015 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele - objem prostředků na platy 
v absolutní výši pro rok 2015 o částku 1 176 tis. Kč na celkový objem 25 628 tis. Kč 
pro příspěvkovou organizaci Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková 
organizace, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 
 

 
Usnesení č. 69/97R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



51 
 

s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

-  ve výši 
10 000,- Kč na zajištění kulturních činnosti a rehabilitačních pomůcek pro klienty 
Domova pro seniory Krásná Lípa, který je součástí příspěvkové organizace 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace,  

a) formou finančního daru od: 

- Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99  Praha 1, IČ: 47114983 ve výši 
50 000,- Kč na relaxační a světelné vybavení relaxační místnosti Domova pro osoby se 
zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova ul., který je součástí příspěvkové organizace 

b) formou věcného daru  

potraviny k využití při kulturních akcích a aktivizačních činnostech – pro klienty Domova 
pro seniory a Domova pro osoby se zdravotním postižením Mašťov, Sídliště 232, které 
jsou součástí příspěvkové organizace, od: 

- JAPEK, s.r.o., Podkrušnohorská 210, Janov, 435 42  Litvínov, IČ: 47283939 v hodnotě 
500,- Kč 

- MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, 155 00  Praha 5, IČ: 26450691 
v hodnotě 3 000,- Kč 

- OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o., Harlacherova 3321/10, Záběhlice, 106 00  Praha 10, 
IČ: 62742710 v hodnotě 700,- Kč 

- Bidvest Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Mikovice, 278 01  Kralupy 
nad Vltavou, IČ: 28234642 v hodnotě 1 500,- Kč 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od: 

- RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 27295567 ve výši 
80 000,- Kč na pořízení zdravotních pomůcek pro klienty 

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice, příspěvková organizace, formou věcného daru na taneční zábavné 
odpoledne pořádané v Domově pro osoby se zdravotním postižením Česká Kamenice, 
který je součástí příspěvkové organizace od: 

- VARNSDORFSKÉ UZENINY s.r.o., Východní 1360, 407 47 Varnsdorf, IČ: 27353648   
- uzeniny v hodnotě 800,- Kč  



52 
 

- - ovoce 
v hodnotě 1 000,- Kč  

- GASTROPLUS Louny s.r.o., Rybalkova 2128, 440 01 Louny, IČ: 28714857 - ochucené 
minerální vody v hodnotě 300,- Kč 

 
 
Usnesení č. 70/97R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „Průmyslový park Jirkov“ 
oznamovatele Lettenmayer & Partner, s.r.o.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k posudku 
záměru „Průmyslový park Jirkov“, oznamovatele Lettenmayer & Partner, s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje souhlasí s vydáním souhlasného stanoviska k záměru.  

 
 
Usnesení č. 71/97R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
„CHČOV v areálu Spolchemie v Ústí nad Labem“ společnosti AQUATEST, a.s., Praha   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
AQUATEST, a.s., Praha, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „CHČOV v areálu 
Spolchemie v Ústí nad Labem“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 
navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a 
koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA 
a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 
 
Usnesení č. 72/97R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Tavírna a slévárna“ společnosti Constellium Extrusions Děčín s.r.o.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Constellium Extrusions Děčín s.r.o. o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro 
zařízení „Tavírna a slévárna“, takto: 
K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem 
musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, připomínky 
dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 
 
 



53 
 

Usnesení č. 73/97R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Skládka Tušimice“ společnosti Skládka Tušimice a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Skládka Tušimice a.s. o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení 
„Skládka Tušimice“, takto: 
Rada Ústeckého kraje nesouhlasí s vydáním podstatné změny integrovaného povolení, 
protože nebyly splněny podmínky ze závěru zjišťovacího řízení (EIA). 
 

 
 
Usnesení č. 74/97R/2015 
Revokace usnesení č. 165/93R/2015 Rady Ústeckého kraje ze dne 30. 9. 2015 Projekt 
„Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2016 - 2018“, podání 
žádosti o dotaci do Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r e v o k u j e    

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 165/93R/2015 ze dne 30. 9. 2015 Projekt „Implementace 
území Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2016 - 2018“ podání žádosti o dotaci do 
Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020 (dále jen OPŽP). 

 
 
Usnesení č. 75/97R/2015 
Zpráva o uplatňování Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje v uplynulém období   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
 informaci o zpracování návrhu Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje Ústeckého 
kraje v uplynulém období   

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit návrh Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje v uplynulém období  

C )  u k l á d á   
Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Návrh zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje v uplynulém období ke  
schválení 

          Termín: 14. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 76/97R/2015 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )    n a v r h u j e    
Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělení výjimky z Programu obnovy venkova pro rok 2008, 
2009, 2011, 2012: 

- prodloužení termínu dokončení realizace projektu prostřednictvím dodatku ke smlouvě o 
poskytnutím dotace projektům: 



54 
 

- Územně plánovací dokumentace obce Všestudy do 31. 12. 2016 

- Územní plán Domašín do 31. 5. 2016 

- Územní plán obce Kámen do 31. 12. 2016 

- Územní plán obce Lukavec do 31. 12. 2016 

- změnu názvu projektu „Navýšení kapacity mateřské školy město Hoštka“ na „ Stavební 
úpravy části ZŠ v Hoštce na třídu MŠ“ a prodloužení termínu realizace prostřednictvím 
dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu do 30. 6. 2016. 

B )   u k l á d á  
Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu Ústeckého        
kraje k projednání. 

         Termín: 14. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 77/97R/2015 
Strategie rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027 – zadání   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e   
zadání Strategie rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 
 

B )    u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit zpracování 
Strategie rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027 a předložit ji Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
ke schválení 

         Termín: 30. 6. 2017 
 
 
Usnesení č. 78/97R/2015 
Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e   

v souladu s ustavením § 59 odstavce 2) písmeno e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření: 

1 .  Dodatku č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/78.01254 o poskytnutí dotace z rozpočtových 
prostředků Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – projekt „Gymnázium 
Kadaň – Multifunkční výukové centrum“ dle přílohy č. 37 tohoto usnesení, 

2. Dodatku č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/78.01255 o poskytnutí dotace z rozpočtových 
prostředků Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – projekt „SŠ zahradnická 
a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda-Rekonstrukce stájí“ dle přílohy č. 38 tohoto 
usnesení. 
 

 
Usnesení č. 79/97R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Komunikační kampaň – 15 let 
existence Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného podlimitního řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  



55 
 

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Komunikační kampaň – 
15 let existence Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“). 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. 
V případě shodných nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě rozhodne o pořadí 
náhodný výběr losem, provedený za účasti zástupců uchazečů, jichž se losování týká.    

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
• základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona 

• profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

• ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku 
• technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam významných 
služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí v minimálním rozsahu těchto služeb dle níže uvedeného popisu, 
přílohou tohoto seznamu musí být ke každé uvedené službě: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 

poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

Popis minimálního rozsahu významných služeb, uvedených v seznamu: 

- realizace alespoň 1 (jedné) kompletní výroby propagačních publikací (časopis, kniha, 
informační brožura atp.) v nákladu minimálně 10.000 kusů; přičemž kompletní 
výroba publikace znamená grafické práce na publikaci, dodání fotografií, předtisková 
příprava a tisk publikace; 

- realizace alespoň 1 (jednoho) návrhu a realizace webových stránek v minimální 
celkové hodnotě 150.000 Kč bez DPH; přičemž výrobou webové stránky se rozumí 
návrh struktury stránek, návrh a realizace grafiky a funkcionality; 

- realizace alespoň 1 (jednoho) návrhu a realizace kampaně ve venkovních mediích o 
formátu minimálně CLV v minimální celkové hodnotě 400.000 Kč bez DPH; 
přičemž návrh a realizace znamená tvorbu komunikační myšlenky, grafický návrh, 
tisk plakátů, výběr ploch, jejich nákup, vylepení a kontrola ploch a zpětné hodnocení; 

- návrh a realizace alespoň 1 (jedné) on-line kampaně v minimální celkové hodnotě 
250.000 Kč bez DPH 

- návrh a realizace alespoň 1 (jedné) kampaně v tisku formou PR článků a inzerce v 
minimální celkové hodnotě 300.000 Kč bez DPH 



56 
 

Splnění kvalifikace prokáže zájemce dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že zájemce kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke 
dni podání nabídky uchazečem. 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
50.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem, specifický symbol: 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro 
podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní 
jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

6. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení zájemcům 
uvedeným v příloze č. 2 předloženého materiálu. 

7. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 
s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 

B )  j m e n u j e  
členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu  

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky. 
     Termín: 31. 12. 2015 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 

podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 



57 
 

uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídková cena včetně DPH. 

    Termín: 31. 12. 2015 
D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 80/97R/2015 
Převod nevyužitých finančních prostředků ve výši 37 118 Kč z veřejné sbírky konané CRAZY 
Production s.r.o., se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Rembrandtova 382/6, IČO 28363086, 
Občanskému sdružení Vojnovičova, se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, IČO 
22879421 k využití v plné výši na nákup pomůcek pro postižené žáky ZŠ Vojnovičova, se sídlem 
400 01 Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5.    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o převedení nevyužitého čistého výtěžku veřejné sbírky konané CRAZY Production 
s.r.o., se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Rembrandtova 382/6, IČO 28363086, Občanskému 
sdružení Vojnovičova, se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, IČO 22879421 
k využití v plné výši 37 118 Kč (slovy: třicet sedm tisíc sto osmnáct korun českých) na nákup 
pomůcek pro postižené žáky ZŠ Vojnovičova, se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Vojnovičova 
620/5. 

 
 
Usnesení č. 81/97R/2015 
Příprava 26. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informaci o přípravě 26 zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
2012 – 2016 dne  14. 12. 2015 (pondělí) 
 

B )  s c h v a l u j e  
1. návrh programu 26. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016 

dle přílohy č.1 tohoto materiálu 
        2.  harmonogram zabezpečení 26. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 

období 2012 – 2016 
 



58 
 

 
 
Usnesení č. 82/97R/2015 
Plán konání Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje na leden až srpen roku 2016   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 s c h v a l u j e  

termíny konání Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje  na období leden až srpen  roku 2016 dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu 

 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 8/97R/2015 – Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem 

a Českou spořitelnou, a.s. 
  
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 9/97R/2015 – Smlouva o vzájemné spolupráci s UNIPETROL 

RPA, s.r.o. 
  
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 11/97R/2015 – Plánovací smlouva  
 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 12/97R/2015 – Žadatelé zařazení do Stipendijního programu 

"Stabilizace lékařů, zubních lékařů  
a farmaceutů v Ústeckém kraji" pro akademický rok 
2015/2016 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 12/97R/2015 – Náhradníci navržení k zařazení do Stipendijního 

programu "Stabilizace lékařů, zubních lékařů a 
farmaceutů v Ústeckém kraji" pro akademický rok 
2015/2016 

 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 12/97R/2015 – Žadatelé nezařazení do Stipendijního programu 

"Stabilizace lékařů, zubních lékařů  
a farmaceutů v Ústeckém kraji" pro akademický rok 
2015/2016 

  
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 24/97R/2015 –  Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 34/97R/2015 – Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací 

   



59 
 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 39/97R/2015 – Memorandum o spolupráci uzavírané mezi 

Statutárním městem Teplice, Ústeckým krajem a 
Fotbalovou asociací České republiky 

  
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 43/97R/2015 – Zásady pro tvorbu a poskytování finančních 

prostředků z Fondu investic a oprav Ústeckého kraje 
  
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 51/97R/2015 – Seznam nových služeb 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 53/97R/2015 –  Tarif „Dopravy Ústeckého kraje“ 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 53/97R/2015 – Smluvní přepravní podmínky „Dopravy Ústeckého 

kraje“ 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 53/97R/2015 – Textové části Tarifu „Dopravy Ústeckého kraje“ a 

Smluvních přepravních podmínek „Dopravy 
Ústeckého kraje“ 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o finanční spolupráci při 

zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou 
osobní dopravou se Statutárním městem Most  

 
  
Příloha č. 16 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 
oblast Děčínsko  

  
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ČSAD Slaný a.s. 
– oblast Dolní Poohří  

  
Příloha č. 18 k usnesení č. 53/97R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem Autobusy 
Karlovy Vary, a.s. – oblast Chomutovsko  

  
Příloha č. 19 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem Autobusy 
Karlovy Vary, a.s. – oblast Kadaň – Žatec  

 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BDS-BUS, s.r.o. 
- oblast Litoměřicko  

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ČSAD Slaný a.s. 
– oblast Litvínov – Bílina  

 



60 
 

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 
oblast Lounsko - západ   

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 
oblast Lovosice - Louny 

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem Autobusy 
Karlovy Vary, a.s. – oblast Mostecká pánev  

   
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 
oblast Podbořansko – krátkodobá smlouva  

 
Příloha č. 26 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 
oblast Podbořansko – 10letá smlouva 

 
Příloha č. 27 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. – oblast Příměstská doprava Teplice   

 
Příloha č. 28 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem Autobusy 
Karlovy Vary, a.s. – oblast Šluknovsko  

  
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. – oblast Teplicko  

      
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 
oblast Ústecko    

 
Příloha č. 31 k usnesení č. 53/97R/2015 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 
oblast Vejprtsko   

   
Příloha č. 32 k usnesení č. 60/97R/2015 – Program podpory aktivit stálých profesionálních 

divadelních souborů a hudebních těles působících 
v Ústeckém kraji na rok 2016   

 
Příloha č. 33 k usnesení č. 61/97R/2015 – Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 

2016   
  
 



61 
 

Příloha č. 34 k usnesení č. 63/97R/2015 – Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2015 
– Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková 
organizace  
 

Příloha č. 35 k usnesení č. 63/97R/2015 – Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2015 
– Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace 

   
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 63/97R/2015 – Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2015 

– Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, 
příspěvková organizace  

  
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 78/97R/2015 – Dodatek č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/78.01254 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – 
projekt „Gymnázium Kadaň – Multifunkční výukové 
centrum“ 

 
 
Příloha č. 38 k usnesení č. 78/97R/2015 – Dodatek č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/78.01255 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – 
projekt „SŠ zahradnická a zemědělská A.E. 
Komerse, Děčín-Libverda-Rekonstrukce stájí“ 

 
 
 
  
 
 
                        
 
 
 



  

 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj    
se sídlem Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,  

č.ú: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 8/97R/2015



 2 

I. 

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
kulturní účely a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, 
č. ú. 882733379/0800 finanční dar ve výši 200.000,- Kč, slovy: dvěstětisíc korun 
českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to do čtrnácti kalendářních dnů po 
uzavření této smlouvy. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu činnosti a provozu „galerie na vodě“  
-  plavební lodi NIKÉ 

b) předat dárci do 31. 1. 2016 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit pro účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, 
vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od 
okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů, 

g) předložit místně příslušnému finančnímu úřadu podle sídla obdarovaného daňové 
přiznání k dani z příjmů, a to i pokud uplatní daňové osvobození bezúplatných 
příjmů.  

 



 3 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že plnění povinností vyplývajících z této smlouvy a jejich 
vzájemnou spolupráci při její realizaci, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a 
to Michaelou Matochovou (mmatochova@csas.cz, mob: 724 122 919) za dárce a 
Zdeňkou Šváchovou (svachova.z@kr-ustecky.cz,  mob: 731 607 367) 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 
 

V. 

Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než k těm, 
které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně obdarovaného. 
V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení písemného oznámení 
zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto finanční částku vrátit dárci bez 
zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo v tomto případě od takto uzavřené 
smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným účelům než k těm, které jsou 
uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují smluvní strany za podstatné porušení této 
smlouvy ve smyslu ust. § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne 11. 11. 2015 usnesením …………………. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 

za Českou spořitelnu, a.s.  za Ústecký kraj 

 

 
.........................................................  .......................................................... 
Tomáš Kolář                  Oldřich Bubeníček 
Manažer marketingové komunikace    hejtman 
značek Erste                                                          
 
 
 
 
...........................................................   
 Milan Hašek  
Ředitel organizační sekce 
Veřejný a neziskový sektor 
   

mailto:mmatochova@csas.cz
mailto:svachova.z@kr-ustecky.cz


 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo Ústeckého kraje:        
Číslo Unipetrol RPA, s.r.o.:  
 
 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI  
uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČ: 708 92 156   
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem, č.ú. 882733379/0800  

dále jen „Kraj“ 
 
a 
 
UNIPETROL RPA, s.r.o. 
Sídlo:                   Litvínov – Záluží 1, PSČ: 436 70 
Zastoupený:        Markem Switajewskim, jednatelem a Martinem Durčákem, jednatelem 
IČ:  27597075 
DIČ: CZ699000139 
Bankovní spojení:Komerční banka, a.s., č.účtu: 104491/0100 
 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 

24430 
Výpis z obchodního rejstříku společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o., tvoří přílohu č. 1 k této 

smlouvě 
 
dále jen „URPA“ 
 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí  

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 9/97R/2015

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 4 

Článek 1 - Preambule  

Kraj a URPA vyjadřují přesvědčení, že pouze úzká spolupráce subjektů významně  

ovlivňujících dění v Ústeckém kraji může vést k dlouhodobému zlepšení kvality života 

obyvatel Ústeckého kraje a k dalšímu rozvoji regionu.  URPA je významným podnikatelským 

subjektem, jehož činnost výrazně ovlivňuje život v regionu. Kraj proto deklaruje svůj zájem o 

spolupráci s URPA, neboť ji považuje za stabilního a perspektivního partnera, jehož 

působení v regionu chce v souladu s principy udržitelného rozvoje podporovat. 

Ústecký kraj je na základě Smlouvy o pořádání Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 

2016 uzavřené mezi Ústeckým krajem a Českým olympijským výborem pořadatelem Her VII. 

zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016.  

Olympiáda dětí a mládeže je projekt, který slouží k praktické prezentaci olympijských 

myšlenek a ve větší míře k vlastní sportovní aktivitě dětí a mládeže na území České 

republiky. Projekt se úspěšně prosazuje v mnoha místech republiky a získává tradici. 

Dosavadní pozitivní zkušenosti naznačují, že Olympiáda dětí a mládeže se stala skutečným 

svátkem sportu a praktickou demonstrací olympismu. S jeho myšlenkami se seznámily tisíce 

mladých sportovců z celé České republiky, přítomnost na hrách, soutěžní atmosféra, kulturní 

prostředí her i přátelské kontakty pro ně znamenaly mimořádný sportovní i emocionální 

prožitek. Myšlenky olympismu jsou svými cíli vznešené a ušlechtilé. .Projekt Olympiády dětí 

a mládeže dle přesvědčení smluvních stran významně přispívá k rozvoji regionu v oblasti 

sportu, tělovýchovy a kultury a smluvní strany považují za čest spolupracovat na zajištění 

tohoto projektu.     

 

Článek 2 – Forma a podmínky spolupráce  

1. URPA deklaruje Kraji podporu Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže České 

republiky 2016 konaných v Ústeckém kraji ve dnech 17. – 22. 1. 2016 (dále jen „ODM 

2016“) tím způsobem, že poskytne částku 500.000 Kč (slovy: 

pětsettisíc__korun_českých) HC Litvínov, občanské sdružení, IČ: 00554782, se 

sídlem S.K. Neumanna 1598, Horní Litvínov, 43601 Litvínov, které je nájemcem  

Zimního stadionu Ivana Hlinky v Litvínově, kde bude probíhat část ODM 2016 – lední 

hokej.  

2. URPA doloží Kraji poskytnutí finančních prostředků provozovateli sportoviště dle 

Článku 2 odst. 1 této smlouvy předložením podepsané darovací smlouvy mezi HC 

Litvínov, občanské sdružení a URPA. 



 

strana 3 / 4 

3. Na základě doložení poskytnutí finančních prostředků dle Článku 2 odst. 1 a 2 této 

smlouvy Kraj umožní prezentaci URPA jako partnera Kraje na ODM 2016 ve dnech 

17. - 22. 1. 2016 dle pravidel stanovených ve Smlouvě o pořádání Her VII. zimní 

olympiády dětí a mládeže ČR 2016, po schválení partnera společností Česká 

olympijská a.s. a to v rozsahu uvedeném v příloze číslo 2. 

Článek 3 – Způsob komunikace         

1. Smluvní strany se dohodly, že vzájemná komunikace bude uskutečňována poštovním 

nebo elektronickým stykem prostřednictvím určených kontaktních osob : 

      Kraj: 

Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého 

kraje, e-mail: trojna.l@kr-ustecky.cz   tel: 475 657 754   

  

URPA: 

Jiří Hájek, ředitel firemní komunikace, e-mail: jiri.hajek1@unipetrol.cz,  tel.: 731 700 

100 

 

Článek 4 - Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 1. 2016. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

3. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 

dne …………………. svým usnesením č. ………………….. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních.  

5. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání smluvními stranami 

a tímto dnem jsou smluvní strany svými projevy vázány. 

Článek 5 – Podpisy smluvních stran 

mailto:trojna.l@kr-ustecky.cz
mailto:jiri.hajek1@unipetrol.cz


 

strana 4 / 4 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne ……………… V  Litvínově - Záluží dne…………………………. 

 
 
 
 
 
 

………………………………………… 

 
 
 
 
 
 

………………………………………… 
Ústecký kraj  

Oldřich Bubeníček  
Unipetrol RPA, s.r.o. 

hejtman Ústeckého kraje  Marek Switajewski   
jednatel 

  
  

           

  
 
 
 
 
 

           ………………………………………… 
                  Unipetrol RPA, s.r.o. 
                        Martin Durčák 
                             jednatel  

     Unipetrol RPA, s.r.o. 
 

 

 

Přílohy 

1. Kopie Výpisu z obchodního rejstříku společnosti Unipetrol RPA, s.r.o. 

2. Prezentace URPA jako partnera kraje na ODM 2016 



Údaje platné ke dni: 10. listopadu 2015 05:09 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 24430

Datum zápisu: 21. září 2006
Spisová značka: C 24430 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: UNIPETROL RPA, s.r.o.
Sídlo: Litvínov - Záluží 1, PSČ 43670
Identifikační číslo: 275 97 075
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
výkon zeměměřičských činností
úprava lihu syntetického
úprava kvasného lihu
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
služby elektronických komunikací
výroba tepelné energie
rozvod tepelné energie
výroba elektřiny
distribuce elektřiny
obchod s elektřinou
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačních zařízení
ostraha majetku a osob
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
výroba a zpracování paliv a maziv a distribuce pohonných hmot
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
nejvýše 9 osob včetně řidiče
Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí a
prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické
a toxické
Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

Statutární orgán:
Jednatel:

  MIROSŁAW KASTELIK, dat. nar. 23. února 1968
43-309 Bielsko-Biala, Zajaczka 3, Polská republika
Den vzniku funkce: 6. února 2013

Jednatel:
  MARTIN DURČÁK, dat. nar. 25. listopadu 1966

V Lukách 1166, 252 42 Jesenice
Den vzniku funkce: 5. června 2013

Jednatel:
  ŁUKASZ PIOTROWSKI, dat. nar. 11. května 1978

60-703 Poznań, Gąsiorowskich 9/19, Polská republika
Den vzniku funkce: 11. června 2014

Jednatel:



oddíl C, vložka 24430

Údaje platné ke dni: 10. listopadu 2015 05:09 2/2

  PIOTR WIELOWIEYSKI, dat. nar. 17. října 1954
02-594 Varšava, J.Bruna 4A m.82, Polská republika
Den vzniku funkce: 30. září 2014

Jednatel:
  MAREK ŚWITAJEWSKI, dat. nar. 16. listopadu 1969

18-400 Konarzyce, Łomżyńska 208A, Polská republika
Den vzniku funkce: 1. května 2015

Jednatel:
  ANDRZEJ KOZŁOWSKI, dat. nar. 13. ledna 1975

00-432 Varšava, Górnośląska 29A/75, Polská republika
Den vzniku funkce: 1. května 2015

Počet členů: 6
Způsob jednání: Za společnost jedná každý z jednatelů samostatně.

Společníci:
Společník: UNIPETROL, a.s., IČ: 616 72 190

Praha 4, Na Pankráci 127, PSČ 14000

Podíl: Vklad: 11 147 964 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 11 147 964 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

U obchodní společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o. došlo ke sloučení se
společnostmi CHEMOPETROL, a.s., se sídlem na adrese Litvínov,
Litvínov-Záluží 1, okres Most, PSČ: 43670, IČ: 25003887 a UNIPETROL
RAFINÉRIE a.s., se sídlem na adrese Litvínov, Litvínov-Záluží 1, PSČ: 43670,
IČ: 25025139, přičemž společnost UNIPETROL RPA, s.r.o. je nástupnickou
společností. Na obchodní společnost UNIPETROL RPA, s.r.o., se sídlem na
adrese Litvínov, Záluží 1, PSČ: 43670, IČ: 27597075, přešlo jmění včetně práv
a povinností z pracovněprávních vztahů zanikající společnosti CHEMOPETROL,
a.s., se sídlem na adrese Litvínov, Litvínov-Záluží 1, okres Most, PSČ: 43670, IČ:
25003887 a zanikající společnosti UNIPETROL RAFINÉRIE a.s., se sídlem na
adrese Litvínov, Litvínov-Záluží 1, PSČ: 43670, IČ: 25025139, a to v důsledku
fúze sloučením.
U společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o. došlo ke zvýšení základního kapitálu
z vlastních zdrojů ve smyslu ustanovení § 144 obchodního zákoníku z částky
200.000,- Kč o částku 11.147.764.000,- Kč na částku 11.147.964.000,- Kč s tím,
že ke zvýšení základního kapitálu byl použit vlastní zdroj označený jako
"Zákonný rezervní fond/Nedělitelný fond". Ke zvýšení základního kapitálu
společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o. nebyla použita ta část výše označeného
zdroje, která ve smyslu ustanovení § 124 odst. 3 obchodního zákoníku může být
použita toliko k úhradě ztráty společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost UNIPETROL RPA, s.r.o. přešla v důsledku rozdělení odštěpením
sloučením část jmění rozdělované společnosti UNIPETROL DOPRAVA, s.r.o., se
sídlem Litvínov - Růžodol č. p. 4, 436 70 Litvínov, IČ 640 49 701, spisová značka
C 24274 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, která byla uvedena v
projektu rozdělení ze dne 19. 3. 2015. Rozhodným dnem tohoto rozdělení byl 1.
leden 2015.



Příloha číslo 2 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci  - rozsah prezentace 

 

Uvedení loga partnera na těchto místech:  

 Brožura akce 

 Program akce 

 Plakát akce 

 Pozvánky VIP 

 Online kampaň ČOT 

 Online kampaň Ústeckého kraje  

 Promo video 

 Outdoor kampaň kraj (billboardy, roll-up na road show…) 

 Sekce partneři na webu odm.olympic.cz 

 Představení partnerů na webu odm.olympic.cz a www.kr-ustecky.cz 

 Branding olympijského domu  

 Roll - up na předávání medailí s logy všech partnerů 

 Roll – up na tiskové konferenci s logy všech partnerů 
 

Další možnosti pro partnery:  

 Možnosti inzerce v brožuře akce 

 Možnost inzerce v olympijských novinách 

 Možnost prezentace na tiskové konferenci 

 Možnost prezentace na zahájení a zakončení olympiády 

 Možnost prezentace při medailových ceremoniálech 

 Možnost předávání medailí zástupcem partnera 

 Možnost věnování propagačních předmětů do dárkových tašek pro vítěze 

 Možnost věnování věcných cen 

 2x VIP vstup na zahájením, zakončení i doprovodný VIP program 
 

Souhrnné označení „partneři kraje“: 

 Radio spot ODM 

 TV reklama ODM  

 

http://www.kr-ustecky.cz/


Tato Plánovací smlouva (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena v souladu s § 86 odst. 2 písm. d) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění (dále jen 

„Stavební zákon“) v den níže uvedený u podpisu smluvních stran  

 

MEZI  

 

1. Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 70892156, 

zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje (dále jen „Vlastník“) 

a 

2. Nexen Tire Corporation Czech s.r.o., se sídlem Pobřežní 249/46, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00 

IČ: 03614131, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C, 

234656, zastoupená panem KYU UK KIM (dále jen „Stavebník“) 

 

Preambule 

(A) Stavebník hodlá podat žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění Projektu ve strategické 

průmyslové zóně Triangle (dále jen „SPZ Triangle“), a to na pozemcích definovaných v Příloze 

č. 1 této Smlouvy (dále jen „Pozemky“). Projekt je blíže definován v článku 1.1 této Smlouvy. 

Žádost o vydání územního rozhodnutí může být nahrazena veřejnoprávní smlouvou nebo jiným 

obdobným institutem podle Stavebního zákona. 

(B) Vlastník v souvislosti s Projektem hodlá vybudovat infrastrukturu, která je blíže vymezena 

v článku 2.1 této Smlouvy.  

(C) Vlastník a Stavebník se rozhodli uzavřít tuto Smlouvu, za účelem naplnění požadavků podle § 86 

odst. 2 písm. d) Stavebního zákona ohledně vybudování infrastruktury, která je blíže vymezena 

v článku 2.1 této Smlouvy. 

 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY takto: 

 

Článek 1 

Údaje o Projektu 

1.1 Záměrem Stavebníka je vybudovat na Pozemcích v SPZ Triangle průmyslový závod na výrobu 

pneumatik osobních a lehkých nákladních vozidel s výrobní kapacitou 31.200 kusů pneumatik 

denně, přičemž hlavní výrobní budova bude mít půdorysné rozměry přibližně 732x142 m a výšku 

přibližně 15 m, součástí objektu bude i automatizovaný sklad vstupních surovin a hotových 

výrobků, který má navrženou výšku 49,5 m, další objekty budou mísírna, hlavní kancelářská 

budova, jídelna, centrum výzkumu a vývoje, výroba membrán včetně administrativy, kotelna, 

provozní budovy s technologiemi nutnými pro výrobu, objekty a nádrže pro skladování, pomocné 

provozní budovy, celní sklad a sklad materiálu určeného k recyklaci, vše s celkovou podlažní 

plochou 197.692 m2 a s celkovou plochou zastavěných nebo zpevněných částí pozemků po 

výstavbě 518.813 m2 (dále jen „Projekt“).  

  

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 11/97R/2015



2 

 

Článek 2 

Infrastruktura 

2.1 V souvislosti s realizací Projektu a z důvodu uvedeného v písmenu (C) Preambule, se Vlastník 

zavazuje zařídit provedení výstavby následující veřejné technické infrastruktury, to: 

 

2.1.1 Vedení nové veřejné gravitační průmyslové kanalizace o délce cca 730 m počínající revizní 

šachtou umístěnou při jiho-východním okraji areálu průmyslového závodu na pozemku p.č. 

801/78 v k.ú. Nehasice na kótě dna 271,12 (hl. 1,3 m) nebo nižší. Gravitační kanalizace bude 

napojena na nově navrhovanou technologickou čistírnu odpadních vod, přičemž nově vybudovaná 

veřejná průmyslová kanalizace bude zajišťovat kapacitu 574 m3/den. 

 

2.1.2 Nové čistírny technologických vod, která bude umístěna na pozemcích p.č. 554/75, 554/76 a 

554/77 v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves nebo na jiných pozemcích, pokud její umístění nebude 

možné na výše uvedených pozemcích. Nová čistírna technologických vod bude v plném rozsahu 

umožňovat odvádění průmyslových vod Stavebníka uvedených v článku 2.1.1 výše (dále jen 

společně „Infrastruktura“).  

 

2.2 Náklady na vybudování Infrastruktury ponese v plném rozsahu Vlastník.  

 

2.3 Vlastník se zavazuje zařídit provedení výstavby Infrastruktury a zařídit získání povolení 

umožňující užívání Infrastruktury (zejména zařídit vydání kolaudačního souhlasu nebo jiného 

souhlasu umožňujícího minimálně zkušební provoz k Infrastruktuře), a to do 30. 4. 2017.  

 

2.4 Stavebník si zajistí na vlastní náklad napojení Projektu na Infrastrukturu včetně všech příslušných 

připojovacích poplatků.  

 

2.5 Pokud se reálná výše předpokládaných kapacit uvedených v Příloze č. 14 Investiční smlouvy 

uzavřené dne 25.6.2014 mezi Vlastníkem, Městem Žatec, Českou republikou, Agenturou pro 

podporu podnikání a investic CzechInvest a Stavebníkem bude lišit o více než 20 % (slovy: dvacet 

procent), zavazují se Vlastník a Stavebník k uzavření dodatku k této Smlouvě, jímž dojde, pokud 

to bude technicky možné, k přiměřené úpravě předpokládaných potřeb a produkce uvedených 

v Příloze č. 14 výše uvedené Investiční smlouvy.  

 

2.6 Stavebník se zavazuje zajistit veškerou rozumně a přiměřeně požadovatelnou součinnost tak, aby 

umožnil Vlastníkovi zařídit realizaci Infrastruktury řádně a včas. 

 

Článek 3. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

 

3.2 Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

 

3.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Vlastník obdrží 

2 vyhotovení a Stavebník 1 vyhotovení. 

 

3.4 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami 



3 

 

a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 

3.5 Není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, uhradí si každá smluvní strana veškeré náklady a 

výdaje, které vynaložila v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy, samostatně. 

 

3.6 Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 

strany postoupit žádná práva, nároky ani povinnosti dle této Smlouvy. 

 

3.7 Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným nebo nevymahatelným, nebude 

tím dotčena platnost ani vymahatelnost žádného jiného ustanovení této Smlouvy. 

 

3.8 Tato Smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [•] ze dne [•] a usnesení 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/16Z/2014 ze dne 9. 6. 2014. 

 

V Praze dne ………………… 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

…………………………………………. …………………………………………… 

Nexen Tire Corporation Czech s.r.o. Ústecký kraj 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Pozemky 

Příloha č. 2 – Výpis z obchodního rejstříku Stavebníka  

  



4 

 

Příloha 1 

Pozemky  

Pozemková 

parcela 

Výměra 

parcel v 

m2 

Druh 

parcely 

Způsob 

využití 

Katastrální 

území  
Poznámka 

554/104 12038 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Tatinná 

odděleno od 

pozemkových parcel: 

část pozemkové 

parcely č. 554/1 díl "a" 

o výměře 8730 m2, 

část pozemkové 

parcely č. 554/7 díl "b" 

o výměře 724 m2, část 

pozemkové parcely č. 

554/8 díl "c" o výměře 

2583 m2, podle 

geometrického plánu č. 

166-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

30.4.2014, spis č. 

159/2014 

554/105 78 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Tatinná 

odděleno od 

pozemkové parcely č. 

554/8 o výměře 

138495 m2, podle 

geometrického plánu č. 

166-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

30.4.2014, spis č. 

159/2014 

801/18 97960 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Nehasice 

podle geometrického 

plánu č. 196-99/2014, 

který byl ověřen 

panem Ing. Pavlem 

Černým, soudním 

znalcem v oboru 

geodézie, dne 

29.4.2014, spis č. 

157/2014 



5 

 

801/19 17195 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Nehasice 

podle geometrického 

plánu č. 196-99/2014, 

který byl ověřen 

panem Ing. Pavlem 

Černým, soudním 

znalcem v oboru 

geodézie, dne 

29.4.2014, spis č. 

157/2014 

801/108 1514 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Nehasice 

odděleno od 

pozemkové parcely č. 

801/19 o výměře 

18709 m2, podle 

geometrického plánu č. 

196-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

29.4.2014, spis č. 

157/2014 

801/6 36329 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Nehasice 

podle geometrického 

plánu č. 196-99/2014, 

který byl ověřen 

panem Ing. Pavlem 

Černým, soudním 

znalcem v oboru 

geodézie, dne 

29.4.2014, spis č. 

157/2014 

801/104 20116 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Nehasice 

odděleno od 

pozemkové parcely č. 

801/6 o výměře 56467 

m2, podle 

geometrického plánu č. 

196-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

29.4.2014, spis č. 

157/2014 

801/50 25752 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Nehasice 

odděleno od 

pozemkových parcel: 

část pozemkové 

parcely č. 801/8 část 

"e" o výměře 12776 

m2, část pozemkové 



6 

 

parcely č. 801/50 část 

"f" o výměře 12976 

m2, podle 

geometrického plánu č. 

196-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

29.4.2014, spis č. 

157/2014  

801/97 139633 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Nehasice 

odděleno od 

pozemkové parcely č. 

801/1 o výměře 

228356 m2, podle 

geometrického plánu č. 

196-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

29.4.2014, spis č. 

157/2014 

801/98 177 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Nehasice 

odděleno od 

pozemkové parcely č. 

801/1 o výměře 

228356 m2, podle 

geometrického plánu č. 

196-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

29.4.2014, spis č. 

157/2014 

801/100 1685 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Nehasice 

odděleno od 

pozemkové parcely č. 

801/2 o výměře 12431 

m2, podle 

geometrického plánu č. 

196-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

29.4.2014, spis č. 

157/2014 



7 

 

801/99 6692 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Nehasice 

odděleno od 

pozemkové parcely č. 

801/2 o výměře 12431 

m2, podle 

geometrického plánu č. 

196-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

29.4.2014, spis č. 

157/2014 

801/101 9721 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Nehasice 

odděleno od 

pozemkové parcely č. 

801/4 o výměře 

159738 m2, podle 

geometrického plánu č. 

196-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

29.4.2014, spis č. 

157/2014 

801/102 15383 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Nehasice 

odděleno od 

pozemkové parcely č. 

801/4 o výměře 

159738 m2, podle 

geometrického plánu č. 

196-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

29.4.2014, spis č. 

157/2014 

801/103 115054 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Nehasice 

odděleno od 

pozemkové parcely 

č.801/4 o výměře 

159738 m2, podle 

geometrického plánu č. 

196-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

29.4.2014, spis č. 

157/2014 



8 

 

801/3 56773 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  
Nehasice 

odděleno od 

pozemkových parcel: 

pozemková parcela č. 

801/3 o výměře 8367 

m2, pozemková 

parcela č. 801/10 o 

výměře 12864 m2, 

pozemková parcela č. 

801/11 o výměře 1562 

m2, část pozemkové 

parcely č. 801/12 část 

"a" o výměře 16444 

m2, část pozemkové 

parcely č. 801/28 část 

"b" o výměře 17535 

m2, podle 

geometrického plánu č. 

196-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

29.4.2014, spis č. 

157/2014 

část 

pozemkové 

parcely č. 

801/15 

znázorněná 

jako 

pozemková 

parcela 

č. 801/106 na 

geometrickém 

plánu 

7397 
ostatní 

plocha 

sportoviště, 

rekreační 

plocha 

Nehasice 

Odděleno od 

pozemkové parcely č. 

801/15 o výměře 7745 

m2 podle 

geometrického plánu č. 

196-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

29.4. 2014, spis. č. 

157/2014 

801/16 509 
ostatní 

plocha 

ostatní 

dopravní 

plocha 

Nehasice  

801/17 1836 
ostatní 

plocha 

sportoviště, 

rekreační 

plocha 

Nehasice 

Podle geometrického 

plánu č. 196-99/2014, 

který byl ověřen 

panem Ing. Pavlem 

Černým, soudním 

znalcem v oboru 



9 

 

geodézie, dne 29.4. 

2014, spis. č. 157/2014 

část 

pozemkové 

parcely č. 

801/17 

znázorněná 

jako 

pozemková 

parcela 

č. 801/107 na 

geometrickém 

plánu 

4231 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha 
Nehasice 

Odděleno od 

pozemkové parcely č. 

801/17 o výměře 6068 

m2 podle 

geometrického plánu č. 

196-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

29.4. 2014, spis. č. 

157/2014 

1010/11 12858 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  

Staňkovice 

u Žatce 

odděleno od 

pozemkových parcel: 

část pozemkové 

parcely č. 1010/11 část 

"c" o výměře 3849 m2, 

část pozemkové 

parcely č. 1010/16 část 

"d" o výměře 9009 m2, 

podle geometrického 

plánu č. 396-99/2014, 

který byl ověřen 

panem Ing. Pavlem 

Černým, soudním 

znalcem v oboru 

geodézie, dne 

30.4.2014, spis č. 

158/2014 

836/84 385 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  

Staňkovice 

u Žatce 

odděleno od 

pozemkové parcely č. 

836/11 o výměře 389 

m2, podle 

geometrického plánu č. 

396-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

30.4.2014, spis č. 

158/2014 



10 

 

836/37 13 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  

Staňkovice 

u Žatce 
  

836/21 70 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  

Staňkovice 

u Žatce 
  

836/86 4458 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  

Staňkovice 

u Žatce 

odděleno od 

pozemkové parcely č. 

836/13 o výměře 4503 

m2, podle 

geometrického plánu č. 

396-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

30.4.2014, spis č. 

158/2014 

836/9 16282 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  

Staňkovice 

u Žatce 

odděleno od 

pozemkových parcel: 

část pozemkové 

parcely č. 836/1 part 

"a" o výměře 8810 m2, 

pozemková parcela č. 

836/8 o výměře 1616 

m2, pozemková 

parcela č. 836/9 o 

výměře 5856 m2, 

podle geometrického 

plánu č. 396-99/2014, 

který byl ověřen 

panem Ing. Pavlem 

Černým, soudním 

znalcem v oboru 

geodézie, dne 

30.4.2014, spis č. 

158/2014 

836/18 7400 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha  

Staňkovice 

u Žatce 

odděleno od 

pozemkových parcel: 

část pozemkové 

parcely č. 836/7 o 

výměře 915 m2, část 

pozemkové parcely č. 

836/16 část "b" o 

výměře 3429 m2, 

pozemková parcela č. 

836/18 o výměře 3056 

m2, podle 

geometrického plánu č. 

396-99/2014, který byl 



11 

 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

30.4.2014, spis č. 

158/2014 

část 

pozemkové 

parcely č. 

836/10 

znázorněná 

jako 

pozemková 

parcela č. 

836/83 na 

geometrickém 

plánu 

5532 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha 

Staňkovice 

u Žatce 

Odděleno od 

pozemkové parcely č. 

836/10 o výměře 5584 

m2 podle 

geometrického plánu č. 

396-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

30.4. 2014, spis. č. 

158/2014 

836/12 5580 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha 

Staňkovice 

u Žatce 

Podle geometrického 

plánu č. 408-8/2015, 

který byl ověřen 

panem Ing. Pavlem 

Černým, soudním 

znalcem v oboru 

geodézie 

836/89 3762 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha 

Staňkovice 

u Žatce 

Podle geometrického 

plánu č. 408-8/2015, 

který byl ověřen 

panem Ing. Pavlem 

Černým, soudním 

znalcem v oboru 

geodézie 

836/14 5565 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha 

Staňkovice 

u Žatce 
 

836/20 497 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha 

Staňkovice 

u Žatce 
 

836/19 1397 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha 

Staňkovice 

u Žatce 
 



12 

 

836/17 9938 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha 

Staňkovice 

u Žatce 
 

část 

pozemkové 

parcely č. 

836/15 

znázorněná 

jako 

pozemková 

parcela č. 

836/88 na 

geometrickém 

plánu 

10294 
ostatní 

plocha 

manipulační 

plocha 

Staňkovice 

u Žatce 

Odděleno od 

pozemkové parcely č. 

836/15 o výměře 

10435 m2 podle 

geometrického plánu č. 

396-99/2014, který byl 

ověřen panem Ing. 

Pavlem Černým, 

soudním znalcem v 

oboru geodézie, dne 

30.4. 2014, spis. č. 

158/2014 

 

  



13 

 

Příloha 2 

Výpis z obchodního rejstříku Stavebníka 

 



Příloha č. 1

ŽADATELÉ ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU "STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ V ÚSTECKÉM KRAJI" V AKADEMICKÉM ROCE 2015/2016

číslo žádosti jméno, příjmení, titul trvalé bydliště VŠ fakulta studovaný obor
studovan
ý ročník

standard
ní doba 
studovan
ého 
oboru

Splnění kritéria potřeb 
poskytovatelů akutní 
lůžkové péče, upřednostění 
ročníků 3-6

Vyjádření zájmu 
budoucího 
zaměstnavatele o 
uzavření budoucí 
pracovní smlouvy s 
žadatelem

1/SPL/2015 BIOLKOVÁ Jana
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 4 6 ano ano

2/SPL/2015 DRÁBKOVÁ Michaela
Univerzita 
Karlova

 Všeobecné 
lékařství 6 6 ano ano

3/SPL/2015 FERKLOVÁ Hana
Univerzita 
Karlova

 
 

Farmacie 4 5 ano ano

4/SPL/2015 FIEDLEROVÁ Klára .
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 6 6 ano ano

5/SPL/2015 FILIP Karel
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 3 6 ano ano

6/SPL/2015 HANAUER Patrik
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 4 6 ano ano

7/SPL/2015 HATYLÁKOVÁ Petra
Univerzita 
Karlova

 Všeobecné 
lékařství 2 6 ano ano

8/SPL/2015 HEJKO Dmytro 
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 6 6 ano ano

9/SPL/2015 HOLAS Jaromír
Univerzita 
Karlova

 Všeobecné 
lékařství 6 6 ano ano

10/SPL/2015 JIRUŠKOVÁ Jana
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 5 6 ano ano

11/SPL/2015 KALINA Michal
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 3 6 ano ano

12/SPL/2015 KUBALÍK Jan
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 5 6 ano ano

13/SPL/2015 LODIN Jan
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 5 6 ano ano

14/SPL/2015 PEŠKOVÁ Markéta .
Univerzita 
Karlova

 Všeobecné 
lékařství 6 6 ano ano

15/SPL/2015 POCHMANOVÁ Petra
Univerzita 
Karlova

 Všeobecné 
lékařství 6 6 ano ano

Důvod zařazení žádosti do stipendijního programu 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 12/97R/2015



Příloha č. 1

číslo žádosti jméno, příjmení, titul trvalé bydliště VŠ fakulta studovaný obor
studovan
ý ročník

standard
ní doba 
studovan
ého 
oboru

Splnění kritéria potřeb 
poskytovatelů akutní 
lůžkové péče, upřednostění 
ročníků 3-6

Vyjádření zájmu 
budoucího 
zaměstnavatele o 
uzavření budoucí 
pracovní smlouvy s 
žadatelem

Důvod zařazení žádosti do stipendijního programu 

16/SPL/2015 POKORNÝ Petr
Univerzita 
Karlova

 Všeobecné 
lékařství 3 6 ano ano

17/SPL/2015 SEIF Prokop
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 3 6 ano ano

18/SPL/2015 STARÁ Veronika
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 5 6 ano ano

19/SPL/2015 STELMACH Julie
Univerzita 
Karlova

 Všeobecné 
lékařství 6 6 ano ano

20/SPL/2015 SVAŠEK Jan
Masarykova 
univerzita

Všeobecné 
lékařství 5 6 ano ano

21/SPL/2015 VAVEROVÁ Klára
Univerzita 
Karlova

 Všeobecné 
lékařství 6 6 ano ano

22/SPL/2015 VÁVRA Vladimír
Univerzita 
Karlova

 Všeobecné 
lékařství 6 6 ano ano

23/SPL/2015 VIČAR Josef
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 6 6 ano ano

24/SPL/2015 VÍTEK Jiří
 Univerzita 

Karlova
 Všeobecné 

lékařství 4 6 ano ano

25/SPL/2015 VLACHOVÁ  Ivana
Univerzita 
Karlova

 Všeobecné 
lékařství 6 6 ano ano



Příloha č. 2

pořadí 
náhradn
íků jméno, příjmení, titul trvalé bydliště VŠ fakulta studovaný obor

studovan
ý ročník

standard
ní doba 
studovan
ého 
oboru

Splnění kritéria 
potřeb 
poskytovatelů 
zdravotních 
služeb

Zohlednění termínu doručení 
žádosti na Krajský úřad 
(datum, číslo jednací)

Vyjádření zájmu 
budoucího 
zaměstnavatele o 
uzavření budoucí 
pracovní smlouvy s 
žadatelem

1 FILIPOVÁ Stanislava
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 2 6 1

25.9.2015, 
129945/2015/KUUK ano

2 VAŇKOVÁ Kateřina
Univerzita 
Karlova

 Všeobecné 
lékařství 2 6 1

25.9.2015, 
130013/2015/KUUK ano

3 HRBÁČEK Vojtěch
Univerzita 
Karlova

 Všeobecné 
lékařství 2 6 1

30.9.2015, 
131234/2015/KUUK ano

4 KALIVODOVÁ Andrea
Univerzita 
Karlova

 Všeobecné 
lékařství 2 6 1

30.9.2015, 
131634/2015/KUUK ano

5 JIMRAMOVSKÁ Eva
Masarykova 
univerzita Zubní lékařství 4 5 3

21.9.2015, 
127760/2015/KUUK ano

Důvod zařazení žádosti do stipendijního programu 

NÁHRADNÍCI NAVRŽENÍ K ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU "STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ V ÚSTECKÉM KRAJI" V AKADEMICKÉM ROCE 2015/2016

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 12/97R/2015



Příloha č. 3 

jméno, příjmení, titul trvalé bydliště VŠ fakulta studovaný obor
studovan
ý ročník

standard
ní doba 
studovan
ého 
oboru

Splnění kritéria potřeb 
poskytovatelů zdravotních 
služeb

Vyjádření zájmu 
budoucího 
zaměstnavatele o 
uzavření budoucí 
pracovní smlouvy s 
žadatelem

BACÍKOVÁ  Anna

Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 2 6 ne ne

BOLFÍK Ondřej
Univerzita 
Karlova

Zubní 
lékařství 4 5 3 ano

DOLANSKÁ Michaela
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 4 6 ne ne

DOLEŽELOVÁ Petra
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 3 6 ne ne

HAVLÍKOVÁ Tereza
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 5 6 ne ne

JAHODOVÁ Michaela, Bc.
Univerzita 
Karlova

 
Farmacie 4 5 3 ano

KADLECOVÁ Daniela

Univerzita 
Karlova

Zubní 
lékařství 5 5 3 ano

KAPLANOVÁ Kristýna
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 3 6 ne ne

KAŠPAROVÁ Nikola
Univerzita 
Karlova

Zubní 
lékařství 2 5 3 ano

Důvod nezařazení do stipendijního programu

ŽADATELÉ NEZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU "STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ V ÚSTECKÉM KRAJI" V AKADEMICKÉM ROCE 2015/2016

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 12/97R/2015



Příloha č. 3 

jméno, příjmení, titul trvalé bydliště VŠ fakulta studovaný obor
studovan
ý ročník

standard
ní doba 
studovan
ého 
oboru

Splnění kritéria potřeb 
poskytovatelů zdravotních 
služeb

Vyjádření zájmu 
budoucího 
zaměstnavatele o 
uzavření budoucí 
pracovní smlouvy s 
žadatelem

Důvod nezařazení do stipendijního programu

KNOBLOCHOVÁ Tereza
Univerzita 
Karlova

Zubní 
lékařství 2 5 ne ne

KRMELA Jakub
Univerzita 
Karlova

 Zubní 
lékařství 5 5 3 ano

KUČERA Patrik

Univerzita 
Karlova

Zubní 
lékařství 2 5 ne ne

KUNTEOVÁ Pavlína
Univerzita 
Karlova

 Zubní 
lékařství 2 5 ne ne

PILNEYOVÁ Kristýna 
Charlotte

Univerzita 
Karlova

 Zubní 
lékařství 2 5 3 ano

POMICHÁLKOVÁ Petra
Univerzita 
Karlova

Zubní 
lékařství 5 5 ne ne

PŘÍMAN Ondřej
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 5 6 ne ne

ŠVAJCROVÁ Lenka
Univerzita 
Karlova

Všeobecné 
lékařství 6 6 ne ne

VLČKOVÁ Adéla
Univerzita 
Karlova

Zubní 
lékařství 3 5 3 ano



   

 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

A )  s o u h l a s í  
 

1. s výmazem oboru vzdělání 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání, forma denní, 

se zápisem oboru vzdělání 26-41-M/01 Elektrotechnika, forma denní, s 

cílovou kapacitou 120 žáků, s účinností od 1. 9. 2016, 

se zápisem oboru vzdělání 39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických 

zařízení, forma denní, s cílovou kapacitou 120 žáků, s účinností od 1. 9. 2016, 

se změnou názvu školy na Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 

organizace, s účinností od 1. 1. 2016, 

pro Střední školu stavební, Teplice, příspěvkovou organizaci, 

 

2. se zápisem oboru vzdělání 28-51-H/01 Chemik, forma denní, s kapacitou 90 žáků, 

s účinností od 1. 9. 2016, 

s výmazem oboru vzdělání 41-52-E/01 Zahradnické práce, forma denní, s účinností od 

1. 9. 2016, 

s označením oboru vzdělání 66-51-H/01 Prodavač, forma denní, jako obor dobíhající, 

s účinností od 1. 9. 2016, 

se snížením cílové kapacity Domova mládeže z 55 na 38 lůžek, s účinností od 1. 9. 

2016, 

pro Střední odbornou školu technickou a zahradnickou, Lovosice, příspěvkovou 

organizaci, 

 

3. se zvýšením cílové kapacity Střední školy z 20 na 28 žáků, s účinností od 1. 9. 2016, 

se zvýšením cílové kapacity oboru vzdělání 78-62-C/02 Praktická škola dvouletá, 

forma denní, z 8 na 16 žáků, s účinností od 1. 9. 2016, 

pro Speciální základní školu a Praktickou školu, Šluknov, Tyršova 710, 

příspěvkovou organizaci, 

 

4. se zvýšením cílové kapacity Základní umělecké školy z 820  na 950 žáků, s účinností 

od 1. 9. 2016, 

pro Základní uměleckou školu Evy Randové, Ústí nad Labem, W Churchilla 4, 

příspěvkovou organizaci, 

 

5. se snížením cílové kapacity Základní umělecké školy z 600 na 470 žáků, s účinností 

od 1. 9. 2016, 

pro Základní uměleckou školu Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 

příspěvkovou organizaci, 

 

6. zápis oboru vzdělání 78-62-C/02 Praktická škola dvouletá, forma denní, s cílovou 

kapacitou 6 žáků, s účinností od 1. 9. 2016, 

pro Základní školu a Praktickou školu Gabriely Pelechové, 

 

7. se zápisem oboru vzdělání 53-43-N/21 Diplomovaný zdravotní laborant, forma 

kombinovaná, s cílovou kapacitou 60 studentů, s nejbližší možnou účinností, 

s označením oboru vzdělání 53-43-N/21 Diplomovaný zdravotní laborant, forma 

dálková, jako obor dobíhající, 

bod 8.9 priloha 1

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 24/97R/2015



   

 

 2 

pro Vyšší odbornou školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí nad 

Labem, Palachova 35, příspěvkovou organizaci, 

 

8. s výmazem oboru vzdělání 63-41-M/013 Podnikatel, forma denní, 

s výmazem oboru vzdělání 64-41-L/524 Podnikání, forma dálková, 

s výmazem oboru vzdělání 63-41-M/004 Obchodní akademie, forma denní, 

pro Vyšší odbornou školu, Obchodní akademii, Střední odbornou školu a 

jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky EKONOM, o.p.s., Litoměřice, 

Palackého 730/1, 

 

 

B )  n e s o u h l a s í  
 

9. se zápisem oboru vzdělání 63-42-N/03 Personální management, forma denní, 

s kapacitou 90 studentů, s účinností od 1. 9. 2016, 

pro Vyšší odbornou školu, Obchodní akademii, Střední odbornou školu a 

jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky EKONOM, o.p.s., Litoměřice, 

Palackého 730/1, 

 

10. se zápisem oboru vzdělání 66-51-H/01 Prodavač, forma denní, s cílovou kapacitou 60 

žáků, s účinností od 1. 9. 2016, 

se zápisem oboru vzdělání 66-53-H/01 Operátor skladování, forma denní, s cílovou 

kapacitou 60 žáků, s účinností od 1. 9. 2016, 

pro Střední zdravotnickou školu a Obchodní akademii, Rumburk, příspěvkovou 

organizaci, 

 

11. se zápisem oboru vzdělání 23-51-H/01 Strojní mechanik, forma denní, s cílovou 

kapacitou 20 žáků a forma dálková, s cílovou kapacitou 20 žáků, 

se zápisem oboru vzdělání 23-52-H/01 Nástrojař, forma denní, s cílovou kapacitou 20 

žáků a forma dálková, s cílovou kapacitou 20 žáků,  

se zápisem oboru vzdělání 23-56-H/01 Obráběč kovů, forma denní, s cílovou 

kapacitou 20 žáků a forma dálková, s cílovou kapacitou 20 žáků, 

se zápisem oboru vzdělání 28-52-H/01 Chemik, forma denní, s cílovou kapacitou 20 

žáků a forma dálková, s cílovou kapacitou 20 žáků, s účinností od 1. 9. 2016, 

pro Vyšší odbornou školu, Obchodní akademii, Střední odbornou školu a 

Jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky EKONOM, o. p. s., 

Litoměřice, Palackého 730/1,   

 

12. se zvýšením cílové kapacity Střední školy ze 125 na 165 žáků, s účinností od 1. 9. 

2016, 

se zvýšením cílové kapacity oboru vzdělání 79-41-K/41, forma denní z 65 na 120 

žáků, s účinností od 1. 9. 2016, 

se snížením cílové kapacity oboru vzdělání 79-41-K/41, forma dálková z 60 na 45 

žáků, s účinností os 1. 9. 2016, 

pro Městské gymnázium a Základní školu Jirkov, Krušnohorská 1675.                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

bod 8.9 priloha 1



č.ř. název organizace dárce ve výši

1. Vyšší odborná škola a Střední odborná 
škola, Roudnice nad Labem,příspěvková 
organizace, IČO: 46773762,sídlo: 
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
PSČ: 413 01

 
 

58 350,00

2. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, 
Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace, IČO: 00412058, 
sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, 
PSČ: 407 21

 50 000,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná 
Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace, IČO: 00412066, sídlo: Krásná 
Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46

 4 648,00

1 000,00

1 500,00

1 500,00

3 700,00

1 200,00

2 000,00

2 000,00

1 280,00

800,00

 
5 000,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví 
příspěvkových organizací

finanční dar
účel přijetí daru

na zájmový kroužek pro 

na zájmový kroužek pro  

na letní tábor pro

na papír,servis,opravy, tonery a další materiál a služby 
spojené s běžným provozem kopírovacího stroje

na vodácký kurz pro 

na sportovní vybavení pro 

prázdninové aktivity pro 

na projektový výjezd se školou pro 

na úpravu bytu  (rozšíření) jedné rodinné skupiny

na sportovní vybavení pro 

 

4.

na oblečení pro děti 

Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 
příspěvková organizace, IČO: 61515876, 

sídlo: Ohníč, Tuchlov 47, PSČ: 417 65

5.

na podporu aktivit při výchově a vzdělávání a 
volnočasové aktivity dětí

na sportovní vybavení pro  
 

Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace, 
IČO: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 
417, PSČ: 407 81

bod 8.20  příloha 1

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 34/97R/2015



6. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad 
Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace, IČO: 44555440, sídlo: Ústí nad 
Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03

 5 136,00

1. Speciální základní škola a Praktická škola, 
Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
organizace, IČO: 65082478, sídlo: 
Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77

1 000,00

1x míč volejbal 239,59
1x míč basketbal 142,79
1x basketbalový kruh se sítí 289,2
2x míč fotbal 525,58
2x míč futsal 721,18
4x badmintonová sada pro 2 hráče 1 007,60
1x elektronický terč a šipky 834,9
1x pétanque 508,2
1x resuscitační figurína 4 598
1x sada systému JA-100 7 260,00
1x sběrnicový modul připojení magnet. 

detektoru
427,00

1x sběrnicový  PIR detektor 571,00
1x sběrnicový silový modul 736,00
1x sběrnicový přístupový modul 2 093,00

5. Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace, IČO: 41324641, 
sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 
430 11

 
11 087,00

nabytí majetku formou daru

na pronájem sportoviště pro děti DD

nákup grilu Barbecue -Tischgrill - BQ 2849

15 196,00

8 867,044.

3.

2. 11 655,00

Střední průmyslová škola stavební a 
Obchodní akademie, Kadaň,příspěvková 
organizace, IČO: 61342637, sídlo: Kadaň, 
Komenského 562, PSČ: 432 01

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČO: 00082201, 
sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 
400 01

 

 

ústředna systému na podporu praktické výuky žáků

Střední škola stavební,Teplice, 
příspěvková organizace, IČO: 00497088, 
sídlo: Teplice, Fr. Šrámka 1350, PSČ: 415 
02

 malířský materiál 

bod 8.20  příloha 1



1 

 

 

Memorandum o  
spo luprác i  

  
 
 

 
 

    
 
 

                                                                                                            
                                                               
 
 
                       Ústecký Kraj            Statutární město Teplice 
   

 
 
 

a 
 
 

 
 

Fotbalová asociace České republiky 
se sídlem Diskařská 2431/4, 160 17 Praha 6, 

IČ: 00406741 
zastoupená Miroslavem Peltou, 

předsedou 
 
 

uzavírají 

bod 8.25  příloha 1

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 39/97R/2015



2 

 

toto Memorandum o spolupráci (dále jen „Memorandum“) jako svobodný výraz vůle 

zúčastněných stran prohlubovat vzájemný vztah. Cílem Memoranda je prohloubení 

vzájemné spolupráce k prosazování společných zájmů v oblasti podpory činnosti 

mládežnické regionální fotbalové akademie Ústeckého kraje organizované Nadačním 

fondem Fotbalové akademie Ústeckého kraje (dále jen „NF FAÚK“).  

 

Čl. I. 

Principy spolupráce 

 

1. Vzájemná spolupráce k prosazování společných zájmů Ústeckého kraje (dále 

jen „ÚK“), Statutárního města Teplice a Fotbalové asociace České republiky 

(dále jen „FAČR“) bude na základě tohoto Memoranda zaměřena zejména na 

tyto činnosti: 

a) realizace programů a podpory výchovy elitní fotbalové mládeže jako jedné 

z důležitých složek prevence rizikového chování dětí a mládeže ve 

společnosti, mládeže věkové kategorie 6 - 15 let, s přímým zaměřením na 

věkovou kategorii 14 – 15 let (2x25 žáků částečně ze 7. třídy a dále z 8. a 9. 

třídy základní školy), 

b) propagace mládežnického fotbalu v rámci města a kraje, 

c) spolupráce a podpora fotbalové mládeže při vzdělávacích a výchovných 

programech, 

d) vzájemná propagace při konání akcí pořádaných NF FAÚK.  

 

2. Ústecký kraj se k naplnění tohoto Memoranda zavazuje poskytnout 

organizační a ekonomickou podporu.  

3. FAČR k naplnění tohoto Memoranda přispěje následujícími činnostmi: 

 

a) organizace pravidelných akcí ve fotbale i vzdělávacích programech na 

městské, regionální i meziregionální úrovni, 

b) realizace programů na zvýšení zájmu mládeže o pravidelnou sportovní a 

vzdělávací činnost ve fotbalových oddílech na území Statutárního města 

Teplice a ÚK, 

bod 8.25  příloha 1



3 

 

c) zajištění sportovišť pro účel výše uvedených bodů a), b) jak smluvně, tak 

finančně, 

d) veškeré akce pod body a) a b) se budou konat pod záštitou hejtmana ÚK, 

primátora Statutárního města Teplice a předsedy FAČR, pokud nebude 

dohodnuto jinak, 

e) na shromáždění, která se budou týkat projektu regionálních akademií, budou 

zváni zástupci ÚK, Statutárního města Teplice, stejně tak i na akce pořádané 

NF FAÚK, 

f) oficiální logo ÚK a Statutárního města Teplice bude umístěno na webových 

stránkách FAČR, stejně tak i v tištěných a elektronických médiích vydávaných 

při příležitosti konání akcí pořádaných NF FAÚK. 

   

4. Statutární město Teplice se k naplnění tohoto Memoranda zavazuje 

poskytnout podporu.  

                                                                                                                                                    

5. Předpokládaným obdobím trvání spolupráce podle tohoto Memoranda je 

období od nabytí jeho účinnosti do 30. 6. 2018. 

6. Smluvní strany zahájí po uzavření Memoranda jednání o smlouvách, kterými 

budou konkretizována jednotlivá plnění předpokládaná v tomto Memorandu.  

 

Čl. II. 

Pravidla finanční podpory 

 

1. Předpokládanou součástí vzájemné spolupráce účastníků Memoranda je i 

finanční podpora činnosti mládežnické regionální fotbalové akademie. 

 

2. Finanční podpora od ÚK bude realizována formou poskytnutí dotace 

k předpokládanému termínu do 30. 6. příslušného kalendářního roku, a to na 

základě žádosti o poskytnutí finanční podpory předložené NF FAÚK stranám 

Memoranda nejpozději do 31. 1. příslušného kalendářního roku.  

 

 

bod 8.25  příloha 1



4 

 

3. Rozhodnutí o poskytnutí dotace včetně jejího účelu a její výše v konkrétním 

kalendářním roce je ze strany Ústeckého kraje v kompetenci Zastupitelstva 

Ústeckého kraje, po předložení návrhu Radou Ústeckého kraje. 

 

 

Čl. III. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

1. Memorandum nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Účinnosti nabude až 

v okamžiku vzniku Nadačního fondu Fotbalové akademie Ústeckého kraje ve 

smyslu § 397 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Vznik NF FAÚK 

zajistí FAČR. 

2. Memorandum je možné po vzájemné dohodě zúčastněných stran podle 

potřeby měnit nebo doplňovat formou písemných dodatků. 

3. Memorandum je možné písemně vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

Výpovědní lhůta začíná plynout prvním dnem následujícího měsíce po měsíci, 

ve kterém byla výpověď doručena zbylým zúčastněným stranám. 

4. Memorandum lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran.  

5. Memorandum se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

O schválení Memoranda rozhodla Rada Ústeckého kraje v souladu s § 59 odst. 3 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na 

své schůzi konané dne …………. 2015 usnesením č. …/…R/2015. 

 

O schválení Memoranda rozhodla Rada města Teplice, v souladu s § 102 odst. 3 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, usnesením č. ……. 

ze dne … . … . 2015. 

 
 
 
 
 

 

bod 8.25  příloha 1



5 

 

 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne … . … . 2015 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………                   …………………………………… 
Za Ústecký kraj                                     Za Statutární město Teplice 
hejtman Oldřich Bubeníček                          primátor Jaroslav Kubera 
 
 
 
 
                               

…………………………………………. 
Za Fotbalovou asociaci České republiky 

předseda Miroslav Pelta 
 
 
 
 
 

bod 8.25  příloha 1



 

1 

 

Zásady 

pro tvorbu a poskytování finančních prostředků  

z Fondu investic a oprav Ústeckého kraje 

  (dále jen „Zásady“)  
 

 
Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

Ústecký kraj zřídil usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 31/17Z/2014  ze dne 25.6.2014, v 

souladu s § 5 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů, peněžní Fond investic a oprav Ústeckého kraje (dále jen „Fond“). 

 

 

Čl. 2 

Právní rámec  

Právní rámec Zásad je vymezen zejména těmito právními předpisy: 

 zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

 zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, 

 zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

 zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Čl. 3 

Tvorba Fondu 

3.1 Zdroje Fondu tvoří: 

- příjmy z prodeje nemovitého majetku kraje vyjma příjmů podle Pravidel pro použití 

příjmů z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje ve správě příspěvkových 

organizací, 

- jiné finanční prostředky (např. dary, příspěvky od jiných subjektů, úvěr), 

- účelové dotace a příspěvky z veřejných rozpočtů, 

- úroky z prostředků Fondu na bankovních účtech a výnosy z ostatních forem zhodnocení 

prostředků Fondu, 

- zaplacené smluvní pokuty vyplývající z uzavřených smluv, jejichž předmět plnění je 

hrazen z Fondu, 

- příjmy z vyúčtování a dobropisů k výdajům hrazeným z Fondu (např. faktury od ČEZ 

Distribuce, a.s. na přeložky nízkého napětí, smlouvy o společném postupu, na základě 

kterých smluvní partner platí Ústeckému kraji zpravidla polovinu výdajů apod.), 

- příděl z rozpočtu kraje do Fondu v zásadě ve výši odvodů z odpisů nemovitého majetku 

kraje ve správě příspěvkových organizací Ústeckého kraje, vyjma SPZ Triangle, 

příspěvkové organizace, a případně ve výši investičních darů od ČEZ a.s. a 

Severočeských dolů a.s. 

 

3.2 Prostředky Fondu lze zhodnocovat všemi nástroji, které kraji právní předpisy dovolují, 

v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 13/51R/2010 D1) ze dne 7. 7. 2010.  

 

 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 43/97R/2015



 

2 

 

 

 

Čl. 4 

Účel Fondu 

Finanční prostředky Fondu jsou určeny pro financování investičních akcí a oprav nemovitého 

majetku kraje podle platného Investičního plánu a na majetkoprávní vypořádání dotčených 

pozemků v souladu s upraveným rozpočtem Ústeckého kraje. 

 

 

 

Čl. 5 

Použití prostředků Fondu 

5.1 Z prostředků Fondu lze na základě schváleného Investičního plánu financovat: 

- opravy a velkou údržbu nemovitého majetku Ústeckého kraje,  

- zpracování studií a projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti k vydání 

povolení stavby (např. územního rozhodnutí, stavebního povolení apod.), 

- zpracování znaleckých posudků (např. při posuzování reklamací na realizované stavební 

práce nebo opravy, posouzení stavu objektu apod.), 

- dodatečné odstranění odchylek od projektové dokumentace zjištěných při prohlídkách 

při vlastní realizaci akce prováděných příslušnými úřady (Stavební úřad, Krajská 

hygienická stanice apod.), které je nezbytné pro zajištění Kolaudačního souhlasu nebo 

Souhlasu s užíváním stavby, 

- výkon technického dozoru stavebníka, činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, výkon autorského dozoru,  

- správní poplatky související s územním a stavebním řízením a s kolaudací stavby, 

- přeložky a přípojky inženýrských sítí nezbytně nutné pro realizaci stavby (např. 

rozvody elektrické energie, telekomunikační sítě apod.), 

- úhrady za přeložky distribučního zařízení (např. vyúčtování konečných nákladů na 

věcná břemena související s přeložkou vedení již ukončené akce), 

- realizaci stavebních prací včetně pořízení souvisejícího dlouhodobého hmotného 

majetku,  

- odstranění závad zjištěných v záruční době v případech, kdy závadu ve stanovené lhůtě 

neodstraní zhotovitel s tím, že v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo budou náklady na 

odstranění těchto závad vymáhány od zhotovitele, bude-li to účelné a efektivní, 

- účelové dotace a spoluúčasti, 

- vynětí půdy ze zemědělského půdního fondu a vynětí půdy z lesnického fondu, 

- nákup nemovitého majetku včetně souvisejících činností (zpracování znaleckých 

posudků, geometrických plánů apod.), 

- zápůjčky nemovitostí (pozemků dotčených stavebními investicemi), 

- věcná břemena a služebnosti,  

- splatné závazky vůči státním orgánům a případné ostatní výdaje související s dodržením 

smluvních ujednání, 

- výdaje spojené se správou a vedením účtů Fondu a realizací transakcí. 

5.2 Záležitosti dle odst. 5.1 budou financovány na základě smluv nebo objednávek uzavřených v 

souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a 

se směrnicí ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje číslo S- 3/2012 Pravidla pro zadávání 

veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi. 

 

 

 

 



 

3 

 

Čl. 6 

Schvalování použití prostředků Fondu  

6.1 Prostředky Fondu mohou být použity pouze v souladu s jeho účelem na základě rozhodnutí 

příslušného orgánu Ústeckého kraje. 

O použití prostředků na přípravu a realizaci akcí dle Investičního plánu rozhoduje:  

- Zastupitelstvo Ústeckého kraje, nebo 

- Rada Ústeckého kraje, nebo 

- hejtman Ústeckého kraje v rámci kompetencí stanovených příslušným usnesením 

Rady Ústeckého kraje, nebo 

- vedoucí odboru investičního v rámci kompetencí stanovených příslušným usnesením 

Rady Ústeckého kraje, nebo 

- vedoucí odboru majetkového při majetkoprávním vypořádání pozemků v rámci 

kompetencí stanovených příslušným usnesením Rady Ústeckého kraje. 

6.2 Správcem Fondu je pověřen odbor investiční Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

6.3 Návrh rozpočtu Fondu bude součástí návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na příslušný rok a 

takto bude projednán v orgánech kraje.   

6.4 Výši přídělu z rozpočtu kraje do Fondu schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

6.5 Prostředky Fondu se ukládají a sledují na samostatném bankovním účtu nebo účtech. Správu 

účtu nebo účtů zabezpečuje ekonomický odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje, který 

zodpovídá za účtování a převody finančních prostředků do Fondu na základě pokynu 

k veřejnému příjmu předloženého správcem Fondu a příjmy a úhrady z Fondu na základě 

pokynu k veřejnému příjmu a výdaji, který vyhotoví příkazci operací Fondu. 

 

 

 

Čl. 7 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Způsob použití finančních prostředků Fondu podléhá kontrole orgánů Ústeckého kraje. 

Každoročně je Zastupitelstvu Ústeckého kraje předkládána zpráva včetně přehledu o čerpání 

prostředků z Fondu zpracovaná správcem Fondu. Tato zpráva je předkládána spolu se zprávou 

o závěrečném účtu Ústeckého kraje za uplynulý kalendářní rok. 

7.2. Výjimku z těchto Zásad schvaluje Rada nebo Zastupitelstvo Ústeckého kraje; výjimku může 

schválit ten orgán, který je podle příslušných ustanovení zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, oprávněn rozhodnout o zadání veřejné 

zakázky nebo o dotaci. 

7.3. Tyto Zásady byly schváleny Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. ………. ze dne  

…………. a nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich schválení. Tímto dnem se ruší 

předchozí Zásady pro tvorbu a poskytování finančních prostředků z Fondu investic a oprav 

Ústeckého kraje schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 31/17Z/2014 ze dne 

25.6.2014.   

 

 

V Ústí nad Labem dne     

                                                                 

           

 

                                                                                                               Oldřich Bubeníček 

                                                                                                             hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 1 
 

VZ-MP-1/INV/2015  
Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje 
 
Přehled nových služeb 
 

1) Pojištění výstavy EXPO 2015 v Miláně 
2) Pojištění stacionárních strojů a zařízení: 

- Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, 
Ústí nad Labem, p.o. 

- Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 6, p.o. 
- Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, p.o. 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č.11 k usnesení č. 51/97R/2015



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 1. ledna 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. [bude doplněn aktuální Výměr MF], kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 03/2014 ze dne 12. listopadu 2014, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích zapojených do 
systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je uveden v příloze 
č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK je uveden v příloze č. 2 SPP DÚK. 
Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK zúčastněnými 
Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky přepravy, práva, povinnosti 
a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou např. jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 53/97R/2015



Strana 2 z 17 

zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 999. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem a linky ČD řeší 
příloha č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 



Strana 3 z 17 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 



Strana 4 z 17 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců uvedení 
v příloze č. 1 SPP DÚK a další osoby uvedené v Tarifu DŮK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 



Strana 5 z 17 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 



Strana 6 z 17 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“.  Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 



Strana 7 z 17 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít v železniční dopravě a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s 
a Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojeni v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. 

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze č. 
4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě s manipulační přirážkou v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách železničních dopravců  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se 
řídí smluvními přepravními podmínkami železničního dopravce.  



Strana 8 z 17 

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 50 180 min 

51 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 



Strana 9 z 17 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany  

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501
http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 10 z 17 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 



Strana 11 z 17 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách PAD a na linkách ČD zapojených do systému DÚK jsou označené čísly 
výchozí a cílové zóny v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být 
označeny pouze jedním číslem zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 



Strana 12 z 17 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, 
pro osobu přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které 
jsou na základě pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny 
nebo omezeny způsobilosti k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 



Strana 13 z 17 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat jen s doprovodem 
osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má právo přepravit s sebou bezplatně 
nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Žádá-li 
cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i za každé další dítě do 6. 
roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li 
doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu 
DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem pověřené osoby povinen 
hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze prokázat předložením 
průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, 
nebo předložením občanského průkazu zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 
nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 



Strana 14 z 17 

dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 
přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF [bude 
aktualizováno], kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, a postupují dle 
Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného v železniční vnitrostátní 
dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 20. 
března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  



Strana 15 z 17 

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 
trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 



Strana 16 z 17 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci 
dopravců uvedení v příloze č. 1 SPP DÚK (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní 
příslušníci, a to pouze po dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným 
zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 



Strana 17 z 17 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



Příloha č. 1 Tarifu DÚK: 

Ceník jízdného DÚK  
 

 

 

 

 

Ceník jízdného DÚK 



 

Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice Jednotlivé jízdné papírové placené hotovostí 

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou 

BČK DÚK,

jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK DÚK

Obyčejné 

nad 15 let

Student** 

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák**

6-15 let

ZTP, 

ZTP/P

Obyčejné 

nad 15 let

Student** 

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák**

6-15 let

ZTP, 

ZTP/P

0-2* 13 Kč        9 Kč        6 Kč        4 Kč        3 Kč        11,70 Kč   8,10 Kč   5,40 Kč   3,60 Kč   2,70 Kč   

3-4 15 Kč        11 Kč      7 Kč        5 Kč        3 Kč        13,50 Kč   9,90 Kč   6,30 Kč   4,50 Kč   2,70 Kč   

5-6 17 Kč        12 Kč      8 Kč        6 Kč        4 Kč        15,30 Kč   10,80 Kč 7,20 Kč   5,40 Kč   3,60 Kč   

7-8 19 Kč        14 Kč      9 Kč        7 Kč        4 Kč        17,10 Kč   12,60 Kč 8,10 Kč   6,30 Kč   3,60 Kč   

9-10 21 Kč        15 Kč      10 Kč      7 Kč        5 Kč        18,90 Kč   13,50 Kč 9,00 Kč   6,30 Kč   4,50 Kč   

11-12 23 Kč        17 Kč      11 Kč      8 Kč        5 Kč        20,70 Kč   15,30 Kč 9,90 Kč   7,20 Kč   4,50 Kč   

13-14 25 Kč        18 Kč      12 Kč      9 Kč        6 Kč        22,50 Kč   16,20 Kč 10,80 Kč 8,10 Kč   5,40 Kč   

15-16 27 Kč        20 Kč      13 Kč      10 Kč      6 Kč        24,30 Kč   18,00 Kč 11,70 Kč 9,00 Kč   5,40 Kč   

17-18 29 Kč        21 Kč      14 Kč      10 Kč      7 Kč        26,10 Kč   18,90 Kč 12,60 Kč 9,00 Kč   6,30 Kč   

19-20 31 Kč        23 Kč      15 Kč      11 Kč      7 Kč        27,90 Kč   20,70 Kč 13,50 Kč 9,90 Kč   6,30 Kč   

21-22 34 Kč        25 Kč      17 Kč      12 Kč      8 Kč        30,60 Kč   22,50 Kč 15,30 Kč 10,80 Kč 7,20 Kč   

23-24 36 Kč        27 Kč      18 Kč      13 Kč      9 Kč        32,40 Kč   24,30 Kč 16,20 Kč 11,70 Kč 8,10 Kč   

25-26 38 Kč        28 Kč      19 Kč      14 Kč      9 Kč        34,20 Kč   25,20 Kč 17,10 Kč 12,60 Kč 8,10 Kč   

27-28 40 Kč        30 Kč      20 Kč      15 Kč      10 Kč      36,00 Kč   27,00 Kč 18,00 Kč 13,50 Kč 9,00 Kč   

29-30 42 Kč        31 Kč      21 Kč      15 Kč      10 Kč      37,80 Kč   27,90 Kč 18,90 Kč 13,50 Kč 9,00 Kč   

31-32 44 Kč        33 Kč      22 Kč      16 Kč      11 Kč      39,60 Kč   29,70 Kč 19,80 Kč 14,40 Kč 9,90 Kč   

33-34 46 Kč        34 Kč      23 Kč      17 Kč      11 Kč      41,40 Kč   30,60 Kč 20,70 Kč 15,30 Kč 9,90 Kč   

35-36 48 Kč        36 Kč      24 Kč      18 Kč      12 Kč      43,20 Kč   32,40 Kč 21,60 Kč 16,20 Kč 10,80 Kč 

37-38 50 Kč        37 Kč      25 Kč      18 Kč      12 Kč      45,00 Kč   33,30 Kč 22,50 Kč 16,20 Kč 10,80 Kč 

39-40 52 Kč        39 Kč      26 Kč      19 Kč      13 Kč      46,80 Kč   35,10 Kč 23,40 Kč 17,10 Kč 11,70 Kč 

41-42 54 Kč        40 Kč      27 Kč      20 Kč      13 Kč      48,60 Kč   36,00 Kč 24,30 Kč 18,00 Kč 11,70 Kč 

43-44 57 Kč        42 Kč      28 Kč      21 Kč      14 Kč      51,30 Kč   37,80 Kč 25,20 Kč 18,90 Kč 12,60 Kč 

45-46 59 Kč        44 Kč      29 Kč      22 Kč      14 Kč      53,10 Kč   39,60 Kč 26,10 Kč 19,80 Kč 12,60 Kč 

47-48 61 Kč        45 Kč      30 Kč      22 Kč      15 Kč      54,90 Kč   40,50 Kč 27,00 Kč 19,80 Kč 13,50 Kč 

49-50 63 Kč        47 Kč      31 Kč      23 Kč      15 Kč      56,70 Kč   42,30 Kč 27,90 Kč 20,70 Kč 13,50 Kč 

51-55 68 Kč        51 Kč      34 Kč      25 Kč      17 Kč      61,20 Kč   45,90 Kč 30,60 Kč 22,50 Kč 15,30 Kč 

56-60 73 Kč        54 Kč      36 Kč      27 Kč      18 Kč      65,70 Kč   48,60 Kč 32,40 Kč 24,30 Kč 16,20 Kč 

61-65 79 Kč        59 Kč      39 Kč      29 Kč      19 Kč      71,10 Kč   53,10 Kč 35,10 Kč 26,10 Kč 17,10 Kč 

66-70 84 Kč        63 Kč      42 Kč      31 Kč      21 Kč      75,60 Kč   56,70 Kč 37,80 Kč 27,90 Kč 18,90 Kč 

71-75 89 Kč        66 Kč      44 Kč      33 Kč      22 Kč      80,10 Kč   59,40 Kč 39,60 Kč 29,70 Kč 19,80 Kč 

76-80 94 Kč        70 Kč      47 Kč      35 Kč      23 Kč      84,60 Kč   63,00 Kč 42,30 Kč 31,50 Kč 20,70 Kč 

81 až 999 130 Kč     97 Kč      65 Kč      48 Kč      32 Kč      117,00 Kč 87,30 Kč 58,50 Kč 43,20 Kč 28,80 Kč 2
4

h
o

d

* neplatí v zónách Ústí nad Labem, Teplice a Děčín

** neplatí na linkách MHD

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD

Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD

Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Jednotlivé jízdné papírové placené hotovostí (Kč)

(pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou 

(Kč)

(pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

62+

Doprovod 

dítě -3

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

62+

Doprovod 

dítě -3

Ústí nad Labem 18 Kč        9 Kč        10 Kč      10 Kč      16,20 Kč   8,10 Kč   9,00 Kč   9,00 Kč   4
5

 

m
in

Ústí nad Labem 21 Kč        10 Kč      12 Kč      12 Kč      18,90 Kč   9,00 Kč   10,80 Kč 10,80 Kč 6
0

 

m
in

Ústí nad Labem 80 Kč        40 Kč      40 Kč      40 Kč      80,00 Kč   40,00 Kč 40,00 Kč 40,00 Kč 2
4

 

h
o

d

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 301 Děčín

Jednotlivé jízdné papírové placené hotovostí (Kč)

(jednotlivé jízdné elektronické uložené na BČK 

nelze platit hotovostí)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou 

(Kč)

(papírové i elektronické jízdné)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Teplice 20 Kč        10 Kč      18,00 Kč   9,00 Kč   4
5

 

m
in

Děčín 20 Kč        10 Kč      15,00 Kč   8,00 Kč   4
5

 

m
in

Zóna

1
2

0

m
in

1
8

0

m
in

2
4

0

m
in

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 



 

 

 

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z EP 

(elektronické i papírové)

Obyčejné 

nad 15 let

Student

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák

6-15 let

ZTP, 

ZTP/P

jednodenní 

celosíťové
130 Kč     97 Kč      65 Kč      48 Kč      32 Kč      platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne

Ceník jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa

Labe - Elbe Euro-Nisa
pro 1 osobu 250 Kč    pro 1 osobu 160 Kč    

pro 2-5 osob 550 Kč    pro 2-5 osob 320 Kč    

jízdní kolo 90 Kč      jízdní kolo 90 Kč      

platí na vybraných linkách DÚK dle Tarifu DÚK

Časová platnost Tarifní jednice

Ceník časového jízdného

Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové 

podobě i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou 

BČK DÚK

jízdní doklady v papírové 

podobě i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou 

BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou 

BČK DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK 

DÚK

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let
Zaměstnanecké

0-2* 98 Kč      68 Kč      30 Kč      338 Kč    234 Kč    104 Kč    910 Kč    630 Kč    280 Kč    182 Kč                

3-4 113 Kč    83 Kč      38 Kč      390 Kč    286 Kč    130 Kč    1 050 Kč 770 Kč    350 Kč    210 Kč                

5-6 128 Kč    90 Kč      45 Kč      442 Kč    312 Kč    156 Kč    1 190 Kč 840 Kč    420 Kč    238 Kč                

7-8 143 Kč    105 Kč    53 Kč      494 Kč    364 Kč    182 Kč    1 330 Kč 980 Kč    490 Kč    266 Kč                

9-10 158 Kč    113 Kč    53 Kč      546 Kč    390 Kč    182 Kč    1 470 Kč 1 050 Kč 490 Kč    294 Kč                

11-12 173 Kč    128 Kč    60 Kč      598 Kč    442 Kč    208 Kč    1 610 Kč 1 190 Kč 560 Kč    322 Kč                

13-14 188 Kč    135 Kč    68 Kč      650 Kč    468 Kč    234 Kč    1 750 Kč 1 260 Kč 630 Kč    350 Kč                

15-16 203 Kč    150 Kč    75 Kč      702 Kč    520 Kč    260 Kč    1 890 Kč 1 400 Kč 700 Kč    378 Kč                

17-18 218 Kč    158 Kč    75 Kč      754 Kč    546 Kč    260 Kč    2 030 Kč 1 470 Kč 700 Kč    406 Kč                

19-20 233 Kč    173 Kč    83 Kč      806 Kč    598 Kč    286 Kč    2 170 Kč 1 610 Kč 770 Kč    434 Kč                

21-22 255 Kč    188 Kč    90 Kč      884 Kč    650 Kč    312 Kč    2 380 Kč 1 750 Kč 840 Kč    476 Kč                

23-24 270 Kč    203 Kč    98 Kč      936 Kč    702 Kč    338 Kč    2 520 Kč 1 890 Kč 910 Kč    504 Kč                

25-26 285 Kč    210 Kč    105 Kč    988 Kč    728 Kč    364 Kč    2 660 Kč 1 960 Kč 980 Kč    532 Kč                

27-28 300 Kč    225 Kč    113 Kč    1 040 Kč 780 Kč    390 Kč    2 800 Kč 2 100 Kč 1 050 Kč 560 Kč                

29-30 315 Kč    233 Kč    113 Kč    1 092 Kč 806 Kč    390 Kč    2 940 Kč 2 170 Kč 1 050 Kč 588 Kč                

31-32 330 Kč    248 Kč    120 Kč    1 144 Kč 858 Kč    416 Kč    3 080 Kč 2 310 Kč 1 120 Kč 616 Kč                

33-34 345 Kč    255 Kč    128 Kč    1 196 Kč 884 Kč    442 Kč    3 220 Kč 2 380 Kč 1 190 Kč 644 Kč                

35-36 360 Kč    270 Kč    135 Kč    1 248 Kč 936 Kč    468 Kč    3 360 Kč 2 520 Kč 1 260 Kč 672 Kč                

37-38 375 Kč    278 Kč    135 Kč    1 300 Kč 962 Kč    468 Kč    3 500 Kč 2 590 Kč 1 260 Kč 700 Kč                

39-40 390 Kč    293 Kč    143 Kč    1 352 Kč 1 014 Kč 494 Kč    3 640 Kč 2 730 Kč 1 330 Kč 728 Kč                

41-42 405 Kč    300 Kč    150 Kč    1 404 Kč 1 040 Kč 520 Kč    3 780 Kč 2 800 Kč 1 400 Kč 756 Kč                

43-44 428 Kč    315 Kč    158 Kč    1 482 Kč 1 092 Kč 546 Kč    3 990 Kč 2 940 Kč 1 470 Kč 798 Kč                

45-46 443 Kč    330 Kč    165 Kč    1 534 Kč 1 144 Kč 572 Kč    4 130 Kč 3 080 Kč 1 540 Kč 826 Kč                

47-48 458 Kč    338 Kč    165 Kč    1 586 Kč 1 170 Kč 572 Kč    4 270 Kč 3 150 Kč 1 540 Kč 854 Kč                

49-50 473 Kč    353 Kč    173 Kč    1 638 Kč 1 222 Kč 598 Kč    4 410 Kč 3 290 Kč 1 610 Kč 882 Kč                

51 až 999 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč 1 248 Kč 624 Kč    4 550 Kč 3 360 Kč 1 680 Kč 910 Kč                

síťové 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč 1 248 Kč 624 Kč    4 550 Kč 3 360 Kč 1 680 Kč 910 Kč                

jednozónové

Ústí nad Labem
158 Kč    100 Kč    53 Kč      535 Kč    265 Kč    156 Kč    1 395 Kč 618 Kč    423 Kč    279 Kč                

jednozónové 

Teplice
150 Kč    110 Kč    50 Kč      530 Kč    375 Kč    180 Kč    1 260 Kč 1 000 Kč 485 Kč    266 Kč                

jednozónové 

Děčín
135 Kč    100 Kč    50 Kč      490 Kč    365 Kč    180 Kč    1 290 Kč 965 Kč    490 Kč    266 Kč                

* neplatí v zónách Ústí nad Labem, Teplice a Děčín

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz 15-26 let při nákupu papírového jízdního dokladu 

nebo platný profil "student 15-26" nahraný na osobní BČK DÚK při nákupu elektronického jízdního dokladu.

Dítě 6-15 let:  od 10 let nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let při nákupu papírového jízdního dokladu 

nebo platný profil "dítě 6-15" nebo "žák 6-15" na BČK DÚK při nákupu eletronického jízdního dokladu. 

Z elektronické peněženky lze platit jízdní doklady do výše 2 000 Kč a do výše zůstatku peněz uložených v elektronické peněžence.

Tarifní jednice



 

 

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně Teplice

7 denní seniorská 60+ 130 Kč    jízdní doklady 

7 denní seniorská 70+ 90 Kč      v papírové podobě i na bázi BČK DÚK, 

30 denní seniorská 60+ 440 Kč    lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

30 denní seniorská 70+ 270 Kč    

90 denní seniorská 60+ 1 020 Kč 

90 denní seniorská 70+ 500 Kč    

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč 

90 denní pro přepravu psa 760 Kč    

365 denní seniorská 70+ 1 860 Kč pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč    

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč    

Ceník přepravného 

Platnost dokladu Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč        

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč        

kolo - nepřestupné (platí pro 1 spoj) 20 Kč        





Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

1
1
2
 -

 Ř
e
h

lo
v

ic
e

1
1
3
 -

 S
te

b
n

o

1
1
5
 -

 H
a
b

ro
v

a
n

y

1
1
6
 -

 Ř
e
h

lo
v

ic
e
-D

u
b

ic
e

1
2
1
 -

 C
h

lu
m

e
c

1
2
2
 -

 P
ře

s
ta

n
o

v

1
2
3
 -

 C
h

a
b

a
řo

v
ic

e

1
2
4
 -

 T
e

ln
ic

e

1
2
5
 -

 P
e
tr

o
v
ic

e
-K

rá
s
n

ý
 L

e
s

1
3
1
 -

 L
ib

o
u

c
h

e
c

1
3
3
 -

 C
h

u
d

e
ro

v
-L

ip
o

v
á

1
3
5
 -

 T
is

á

1
3
6
 -

 V
e
lk

é
 C

h
v

o
jn

o

1
3
7
 -

 P
e
tr

o
v
ic

e

1
4
1
 -

 P
o

v
rl

y

1
4
2
 -

 P
o

v
rl

y
-M

ír
k
o

v

1
5
1
 -

 V
e
lk

é
 B

ře
z
n

o

1
5
2
 -

 M
a

lé
 B

ře
z
n

o
 U

L

1
5
3
 -

 Z
u

b
rn

ic
e

1
5
4
 -

 H
o

m
o

le
 u

 P
a
n

n
y

1
6
1
 -

 M
a

le
č
o

v

101 - Ústí nad Labem 112 11 10 13 16 10 10 9 14 21 14 11 18 14 23 10 16 9 11 16 16 10

112 - Řehlovice 113 0 21 2 5 21 21 20 25 32 25 22 29 25 34 21 27 20 22 27 27 21

113 - Stebno 115 21 0 23 26 20 20 19 24 31 24 21 28 24 33 20 26 19 21 26 26 20

115 - Habrovany 116 2 23 0 3 23 23 22 27 34 27 24 31 27 36 23 29 22 24 29 29 23

116 - Řehlovice-Dubice 121 5 26 3 0 26 26 25 30 37 30 27 34 30 39 26 32 25 27 32 32 26

121 - Chlumec 122 21 20 23 26 0 2 2 4 11 24 21 23 24 18 20 26 19 21 26 26 20

122 - Přestanov 123 21 20 23 26 2 0 1 6 13 24 21 25 24 20 20 26 19 21 26 26 20

123 - Chabařovice 124 20 19 22 25 2 1 0 6 13 23 20 25 23 20 19 25 18 20 25 25 19

124 - Telnice 125 25 24 27 30 4 6 6 0 7 23 25 19 27 14 24 30 23 25 30 30 24

125 - Petrovice-Krásný Les 131 32 31 34 37 11 13 13 7 0 16 23 12 20 7 31 37 30 32 37 37 31

131 - Libouchec 133 25 24 27 30 24 24 23 23 16 0 7 4 4 9 24 30 23 25 30 30 24

133 - Chuderov-Lipová 135 22 21 24 27 21 21 20 25 23 7 0 11 3 16 21 27 20 22 27 27 21

135 - Tisá 136 29 28 31 34 23 25 25 19 12 4 11 0 8 5 28 34 27 29 34 34 28

136 - Velké Chvojno 137 25 24 27 30 24 24 23 27 20 4 3 8 0 13 24 30 23 25 30 30 24

137 - Petrovice 141 34 33 36 39 18 20 20 14 7 9 16 5 13 0 33 39 32 34 39 39 33

141 - Povrly 142 21 20 23 26 20 20 19 24 31 24 21 28 24 33 0 6 19 21 26 26 20

142 - Povrly-Mírkov 151 27 26 29 32 26 26 25 30 37 30 27 34 30 39 6 0 25 27 32 32 26

151 - Velké Březno 152 20 19 22 25 19 19 18 23 30 23 20 27 23 32 19 25 0 2 7 7 19

152 - Malé Březno UL 153 22 21 24 27 21 21 20 25 32 25 22 29 25 34 21 27 2 0 5 9 21

153 - Zubrnice 154 27 26 29 32 26 26 25 30 37 30 27 34 30 39 26 32 7 5 0 14 22

154 - Homole u Panny 161 27 26 29 32 26 26 25 30 37 30 27 34 30 39 26 32 7 9 14 0 26

161 - Malečov 162 21 20 23 26 20 20 19 24 31 24 21 28 24 33 20 26 19 21 22 26 0

162 - Tašov 171 24 23 26 29 23 23 22 27 34 27 24 31 27 36 23 29 22 24 19 29 3

171 - Dolní Zálezly 201 21 20 23 26 20 20 19 24 31 24 21 28 24 33 20 26 19 21 26 26 20

201 - Most 202 35 56 37 40 38 36 37 42 49 60 57 61 60 56 56 62 55 57 62 62 56

202 - Most - Čepirohy 203 42 63 44 47 45 43 44 49 56 67 64 68 67 63 63 69 62 64 69 69 63

203 - Havraň 204 45 66 47 50 48 46 47 52 59 70 67 71 70 66 66 72 65 67 72 72 66

204 - Obrnice 205 36 57 38 41 39 37 38 43 50 61 58 62 61 57 57 63 56 58 63 63 57

205 - Patokryje 206 37 58 39 42 40 38 39 44 51 62 59 63 62 58 58 64 57 59 64 64 58

206 - Korozluky 207 41 62 43 46 44 42 43 48 55 66 63 67 66 62 62 68 61 63 68 68 62

207 - Lišnice 208 45 66 47 50 48 46 47 52 59 70 67 71 70 66 66 72 65 67 72 72 66

208 - Malé Březno MO 211 47 68 49 52 50 48 49 54 61 72 69 73 72 68 68 74 67 69 74 74 68

211 - Litvínov - Záluží 212 41 59 43 46 41 39 40 45 52 63 60 64 63 59 59 65 58 60 65 65 59

212 - Most-Komořany 221 45 66 47 50 48 46 47 52 59 70 67 71 70 66 66 72 65 67 72 72 66

221 - Litvínov 231 39 51 41 44 33 31 32 37 44 55 52 56 55 51 51 57 50 52 57 57 51

231 - Braňany 232 32 53 34 37 35 33 34 39 46 57 54 58 57 53 53 59 52 54 59 59 53

232 - Želenice 241 29 50 31 34 32 30 31 36 43 54 51 55 54 50 50 56 49 51 56 56 50

241 - Bečov 242 42 63 44 47 45 43 44 49 56 67 64 68 67 63 63 69 62 64 69 69 63

242 - Polerady 243 47 68 49 52 50 48 49 54 61 72 69 73 72 68 68 74 67 69 74 74 68

243 - Volevčice 245 45 66 47 50 48 46 47 52 59 70 67 71 70 66 66 72 65 67 72 72 66

245 - Bělušice 246 38 59 40 43 41 39 40 45 52 63 60 64 63 59 59 65 58 60 65 65 59

246 - Skršín 247 40 61 42 45 43 41 42 47 54 65 62 66 65 61 61 67 60 62 67 67 61

247 - Lužice 251 40 61 42 45 43 41 42 47 54 65 62 66 65 61 61 67 60 62 67 67 61

251 - Horní Jiřetín 252 46 58 48 51 40 38 39 44 51 62 59 63 62 58 58 64 57 59 64 64 58

252 - Nová Ves v Horách 253 53 65 55 58 47 45 46 51 58 69 66 70 69 65 65 71 64 66 71 71 65

253 - Hora Svaté Kateřiny 254 59 71 61 64 53 51 52 57 64 75 72 76 75 71 71 77 70 72 77 77 71

254 - Brandov 261 67 79 69 72 61 59 60 65 72 83 80 84 83 79 79 85 78 80 85 85 79

261 - Český Jiřetín 262 64 76 66 69 58 56 57 62 69 80 77 81 80 76 76 82 75 77 82 82 76

262 - Klíny 271 49 61 51 54 43 41 42 47 54 65 62 66 65 61 61 67 60 62 67 67 61

271 - Louka u Litvínova 272 36 48 38 41 30 28 29 34 41 52 49 53 52 48 48 54 47 49 54 54 48

272 - Mariánské Radčice 273 39 51 41 44 33 31 32 37 44 55 52 56 55 51 51 57 50 52 57 57 51

273 - Lom 301 35 47 37 40 29 27 28 33 40 51 48 52 51 47 47 53 46 48 53 53 47

301 - Děčín 311 36 35 38 41 35 35 34 38 31 15 22 19 19 24 15 21 20 18 23 27 35

311 - Jílové 312 31 30 33 36 30 30 29 29 22 6 13 10 10 15 24 30 29 27 32 36 30

312 - Těchlovice 318 26 25 28 31 25 25 24 29 36 29 26 33 29 38 25 31 6 4 9 13 25

318 - Dobkovice 319 26 25 28 31 25 25 24 29 36 25 26 29 29 34 5 11 24 26 31 31 25

319 - Malšovice 320 27 26 29 32 26 26 25 30 37 24 27 28 28 33 6 12 25 27 32 32 26

320 - Sněžník 321 37 36 39 42 36 36 35 35 28 12 19 16 16 21 30 36 35 33 38 42 36

321 - Hřensko 322 52 51 54 57 51 51 50 54 47 31 38 35 35 40 31 37 36 34 39 43 51

322 - Mezná 324 59 58 61 64 58 58 57 61 54 38 45 42 42 47 38 44 43 41 46 50 58

324 - Bynovec 325 46 45 48 51 45 45 44 48 41 25 32 29 29 34 25 31 30 28 33 37 45

325 - Arnoltice 326 48 47 50 53 47 47 46 50 43 27 34 31 31 36 27 33 32 30 35 39 47

Stránka 1 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

1
6
2
 -

 T
a

š
o

v

1
7
1
 -

 D
o

ln
í 

Z
á

le
z
ly

2
0
1
 -

 M
o

s
t

2
0
2
 -

 M
o

s
t 

- 
Č

e
p

ir
o

h
y

2
0
3
 -

 H
a
v
ra

ň

2
0
4
 -

 O
b

rn
ic

e

2
0
5
 -

 P
a
to

k
ry

je

2
0
6
 -

 K
o

ro
z
lu

k
y

2
0
7
 -

 L
iš

n
ic

e

2
0
8
 -

 M
a

lé
 B

ře
z
n

o
 M

O

2
1
1
 -

 L
it

v
ín

o
v

 -
 Z

á
lu

ž
í

2
1
2
 -

 M
o

s
t-

K
o

m
o

řa
n

y

2
2
1
 -

 L
it

v
ín

o
v

2
3
1
 -

 B
ra

ň
a

n
y

2
3
2
 -

 Ž
e

le
n

ic
e

2
4
1
 -

 B
e
č
o

v

2
4
2
 -

 P
o

le
ra

d
y

2
4
3
 -

 V
o

le
v
č
ic

e

2
4
5
 -

 B
ě
lu

š
ic

e

2
4
6
 -

 S
k
rš

ín

2
4
7
 -

 L
u

ž
ic

e

2
5
1
 -

 H
o

rn
í 

J
iř

e
tí

n

13 10 46 53 56 47 48 52 56 58 49 56 41 43 40 53 58 56 49 51 51 48

24 21 35 42 45 36 37 41 45 47 41 45 39 32 29 42 47 45 38 40 40 46

23 20 56 63 66 57 58 62 66 68 59 66 51 53 50 63 68 66 59 61 61 58

26 23 37 44 47 38 39 43 47 49 43 47 41 34 31 44 49 47 40 42 42 48

29 26 40 47 50 41 42 46 50 52 46 50 44 37 34 47 52 50 43 45 45 51

23 20 38 45 48 39 40 44 48 50 41 48 33 35 32 45 50 48 41 43 43 40

23 20 36 43 46 37 38 42 46 48 39 46 31 33 30 43 48 46 39 41 41 38

22 19 37 44 47 38 39 43 47 49 40 47 32 34 31 44 49 47 40 42 42 39

27 24 42 49 52 43 44 48 52 54 45 52 37 39 36 49 54 52 45 47 47 44

34 31 49 56 59 50 51 55 59 61 52 59 44 46 43 56 61 59 52 54 54 51

27 24 60 67 70 61 62 66 70 72 63 70 55 57 54 67 72 70 63 65 65 62

24 21 57 64 67 58 59 63 67 69 60 67 52 54 51 64 69 67 60 62 62 59

31 28 61 68 71 62 63 67 71 73 64 71 56 58 55 68 73 71 64 66 66 63

27 24 60 67 70 61 62 66 70 72 63 70 55 57 54 67 72 70 63 65 65 62

36 33 56 63 66 57 58 62 66 68 59 66 51 53 50 63 68 66 59 61 61 58

23 20 56 63 66 57 58 62 66 68 59 66 51 53 50 63 68 66 59 61 61 58

29 26 62 69 72 63 64 68 72 74 65 72 57 59 56 69 74 72 65 67 67 64

22 19 55 62 65 56 57 61 65 67 58 65 50 52 49 62 67 65 58 60 60 57

24 21 57 64 67 58 59 63 67 69 60 67 52 54 51 64 69 67 60 62 62 59

19 26 62 69 72 63 64 68 72 74 65 72 57 59 56 69 74 72 65 67 67 64

29 26 62 69 72 63 64 68 72 74 65 72 57 59 56 69 74 72 65 67 67 64

3 20 56 63 66 57 58 62 66 68 59 66 51 53 50 63 68 66 59 61 61 58

0 23 59 66 69 60 61 62 68 71 62 69 54 56 53 60 66 63 56 58 64 61

23 0 56 61 64 57 56 52 58 66 59 66 51 53 50 50 56 53 46 48 56 58

59 56 0 7 10 3 4 8 10 12 6 10 14 8 6 10 12 13 14 12 7 16

66 61 7 0 3 10 11 15 3 5 13 17 21 15 13 11 5 8 15 19 14 23

69 64 10 3 0 13 14 18 6 8 16 20 24 18 16 14 8 11 18 22 17 26

60 57 3 10 13 0 1 5 13 15 9 13 17 10 7 7 13 10 11 9 4 19

61 56 4 11 14 1 0 4 14 16 10 14 18 11 8 8 14 11 12 8 3 20

62 52 8 15 18 5 4 0 18 20 14 18 22 15 12 12 18 15 10 4 4 24

68 58 10 3 6 13 14 18 0 8 16 20 24 18 16 8 2 5 12 18 17 26

71 66 12 5 8 15 16 20 8 0 18 22 26 20 18 16 10 13 20 24 19 28

62 59 6 13 16 9 10 14 16 18 0 8 8 14 12 16 18 19 20 18 13 10

69 66 10 17 20 13 14 18 20 22 8 0 16 18 16 20 22 23 24 22 17 10

54 51 14 21 24 17 18 22 24 26 8 16 0 22 20 24 26 27 28 26 21 7

56 53 8 15 18 10 11 15 18 20 14 18 22 0 3 17 20 20 21 19 14 24

53 50 6 13 16 7 8 12 16 18 12 16 20 3 0 14 18 17 18 16 11 22

60 50 10 11 14 7 8 12 8 16 16 20 24 17 14 0 6 3 4 10 11 26

66 56 12 5 8 13 14 18 2 10 18 22 26 20 18 6 0 3 10 16 17 28

63 53 13 8 11 10 11 15 5 13 19 23 27 20 17 3 3 0 7 13 14 29

56 46 14 15 18 11 12 10 12 20 20 24 28 21 18 4 10 7 0 6 14 30

58 48 12 19 22 9 8 4 18 24 18 22 26 19 16 10 16 13 6 0 8 28

64 56 7 14 17 4 3 4 17 19 13 17 21 14 11 11 17 14 14 8 0 23

61 58 16 23 26 19 20 24 26 28 10 10 7 24 22 26 28 29 30 28 23 0

68 65 23 30 33 26 27 31 33 35 17 17 14 31 29 33 35 36 37 35 30 7

74 71 29 36 39 32 33 37 39 41 23 23 20 37 35 39 41 42 43 41 36 13

82 79 37 44 47 40 41 45 47 49 31 31 28 45 43 47 49 50 51 49 44 21

79 76 39 46 49 42 43 47 49 51 33 41 25 47 45 49 51 52 53 51 46 32

64 61 24 31 34 27 28 32 34 36 18 26 10 32 30 34 36 37 38 36 31 17

51 48 17 24 27 20 21 25 27 29 11 19 3 25 23 27 29 30 31 29 24 10

54 51 20 27 30 23 24 28 30 32 14 22 6 28 26 30 32 33 34 32 27 13

50 47 18 25 28 21 22 26 28 30 12 20 4 26 24 28 30 31 32 30 25 11

38 35 71 78 81 72 73 77 81 83 74 81 66 68 65 78 83 81 74 76 76 73

33 30 66 73 76 67 68 72 76 78 69 76 61 63 60 73 78 76 69 71 71 68

28 25 61 68 71 62 63 67 71 73 64 71 56 58 55 68 73 71 64 66 66 63

28 25 61 68 71 62 63 67 71 73 64 71 56 58 55 68 73 71 64 66 66 63

29 26 62 69 72 63 64 68 72 74 65 72 57 59 56 69 74 72 65 67 67 64

39 36 72 79 82 73 74 78 82 84 75 82 67 69 66 79 84 82 75 77 77 74

54 51 87 94 97 88 89 93 97 99 90 97 82 84 81 94 99 97 90 92 92 89

61 58 94 101 104 95 96 100 104 106 97 104 89 91 88 101 106 104 97 99 99 96

48 45 81 88 91 82 83 87 91 93 84 91 76 78 75 88 93 91 84 86 86 83

50 47 83 90 93 84 85 89 93 95 86 93 78 80 77 90 95 93 86 88 88 85

Stránka 2 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

2
5
2
 -

 N
o

v
á
 V

e
s
 v

 H
o

rá
c
h

2
5
3
 -

 H
o

ra
 S

v
a
té

 K
a
te

ři
n

y

2
5
4
 -

 B
ra

n
d

o
v

2
6
1
 -

 Č
e
s
k
ý
 J

iř
e
tí

n

2
6
2
 -

 K
lí

n
y

2
7
1
 -

 L
o

u
k

a
 u

 L
it

v
ín

o
v

a

2
7
2
 -

 M
a

ri
á
n

s
k
é
 R

a
d

č
ic

e

2
7
3
 -

 L
o

m

3
0
1
 -

 D
ě
č
ín

3
1
1
 -

 J
íl

o
v

é

3
1
2
 -

 T
ě

c
h

lo
v

ic
e

3
1
8
 -

 D
o

b
k

o
v
ic

e

3
1
9
 -

 M
a

lš
o

v
ic

e

3
2
0
 -

 S
n

ě
ž
n

ík

3
2
1
 -

 H
ře

n
s

k
o

3
2
2
 -

 M
e

z
n

á

3
2
4
 -

 B
y
n

o
v

e
c

3
2
5
 -

 A
rn

o
lt

ic
e

3
2
6
 -

 R
ů

ž
o

v
á

3
2
7
 -

 J
a
n

o
v

3
2
8
 -

 L
a

b
s
k
á
 S

tr
á
ň

3
2
9
 -

 D
o

ln
í 

Ž
le

b

55 61 69 66 51 38 41 37 25 20 15 15 16 26 41 48 35 37 38 40 40 35

53 59 67 64 49 36 39 35 36 31 26 26 27 37 52 59 46 48 49 51 51 46

65 71 79 76 61 48 51 47 35 30 25 25 26 36 51 58 45 47 48 50 50 45

55 61 69 66 51 38 41 37 38 33 28 28 29 39 54 61 48 50 51 53 53 48

58 64 72 69 54 41 44 40 41 36 31 31 32 42 57 64 51 53 54 56 56 51

47 53 61 58 43 30 33 29 35 30 25 25 26 36 51 58 45 47 48 50 50 45

45 51 59 56 41 28 31 27 35 30 25 25 26 36 51 58 45 47 48 50 50 45

46 52 60 57 42 29 32 28 34 29 24 24 25 35 50 57 44 46 47 49 49 44

51 57 65 62 47 34 37 33 38 29 29 29 30 35 54 61 48 50 51 53 53 48

58 64 72 69 54 41 44 40 31 22 36 36 37 28 47 54 41 43 44 46 46 41

69 75 83 80 65 52 55 51 15 6 29 25 24 12 31 38 25 27 28 30 30 25

66 72 80 77 62 49 52 48 22 13 26 26 27 19 38 45 32 34 35 37 37 32

70 76 84 81 66 53 56 52 19 10 33 29 28 16 35 42 29 31 32 34 34 29

69 75 83 80 65 52 55 51 19 10 29 29 28 16 35 42 29 31 32 34 34 29

65 71 79 76 61 48 51 47 24 15 38 34 33 21 40 47 34 36 37 39 39 34

65 71 79 76 61 48 51 47 15 24 25 5 6 30 31 38 25 27 28 30 30 25

71 77 85 82 67 54 57 53 21 30 31 11 12 36 37 44 31 33 34 36 36 31

64 70 78 75 60 47 50 46 20 29 6 24 25 35 36 43 30 32 33 35 35 30

66 72 80 77 62 49 52 48 18 27 4 26 27 33 34 41 28 30 31 33 33 28

71 77 85 82 67 54 57 53 23 32 9 31 32 38 39 46 33 35 36 38 38 33

71 77 85 82 67 54 57 53 27 36 13 31 32 42 43 50 37 39 40 42 42 37

65 71 79 76 61 48 51 47 35 30 25 25 26 36 51 58 45 47 48 50 50 45

68 74 82 79 64 51 54 50 38 33 28 28 29 39 54 61 48 50 51 53 53 48

65 71 79 76 61 48 51 47 35 30 25 25 26 36 51 58 45 47 48 50 50 45

23 29 37 39 24 17 20 18 71 66 61 61 62 72 87 94 81 83 84 86 86 81

30 36 44 46 31 24 27 25 78 73 68 68 69 79 94 101 88 90 91 93 93 88

33 39 47 49 34 27 30 28 81 76 71 71 72 82 97 104 91 93 94 96 96 91

26 32 40 42 27 20 23 21 72 67 62 62 63 73 88 95 82 84 85 87 87 82

27 33 41 43 28 21 24 22 73 68 63 63 64 74 89 96 83 85 86 88 88 83

31 37 45 47 32 25 28 26 77 72 67 67 68 78 93 100 87 89 90 92 92 87

33 39 47 49 34 27 30 28 81 76 71 71 72 82 97 104 91 93 94 96 96 91

35 41 49 51 36 29 32 30 83 78 73 73 74 84 99 106 93 95 96 98 98 93

17 23 31 33 18 11 14 12 74 69 64 64 65 75 90 97 84 86 87 89 89 84

17 23 31 41 26 19 22 20 81 76 71 71 72 82 97 104 91 93 94 96 96 91

14 20 28 25 10 3 6 4 66 61 56 56 57 67 82 89 76 78 79 81 81 76

31 37 45 47 32 25 28 26 68 63 58 58 59 69 84 91 78 80 81 83 83 78

29 35 43 45 30 23 26 24 65 60 55 55 56 66 81 88 75 77 78 80 80 75

33 39 47 49 34 27 30 28 78 73 68 68 69 79 94 101 88 90 91 93 93 88

35 41 49 51 36 29 32 30 83 78 73 73 74 84 99 106 93 95 96 98 98 93

36 42 50 52 37 30 33 31 81 76 71 71 72 82 97 104 91 93 94 96 96 91

37 43 51 53 38 31 34 32 74 69 64 64 65 75 90 97 84 86 87 89 89 84

35 41 49 51 36 29 32 30 76 71 66 66 67 77 92 99 86 88 89 91 91 86

30 36 44 46 31 24 27 25 76 71 66 66 67 77 92 99 86 88 89 91 91 86

7 13 21 32 17 10 13 11 73 68 63 63 64 74 89 96 83 85 86 88 88 83

0 6 14 39 24 17 20 18 80 75 70 70 71 81 96 103 90 92 93 95 95 90

6 0 8 45 30 23 26 24 86 81 76 76 77 87 102 109 96 98 99 101 101 96

14 8 0 53 38 31 34 32 94 89 84 84 85 95 110 117 104 106 107 109 109 104

39 45 53 0 15 28 31 29 91 86 81 81 82 92 107 114 101 103 104 106 106 101

24 30 38 15 0 13 16 14 76 71 66 66 67 77 92 99 86 88 89 91 91 86

17 23 31 28 13 0 3 1 63 58 53 53 54 64 79 86 73 75 76 78 78 73

20 26 34 31 16 3 0 4 66 61 56 56 57 67 82 89 76 78 79 81 81 76

18 24 32 29 14 1 4 0 62 57 52 52 53 63 78 85 72 74 75 77 77 72

80 86 94 91 76 63 66 62 0 9 14 10 9 15 16 23 10 12 13 15 15 10

75 81 89 86 71 58 61 57 9 0 23 19 18 6 25 32 19 21 22 24 24 19

70 76 84 81 66 53 56 52 14 23 0 24 23 29 30 37 24 26 27 29 29 24

70 76 84 81 66 53 56 52 10 19 24 0 1 25 26 33 20 22 23 25 25 20

71 77 85 82 67 54 57 53 9 18 23 1 0 24 25 32 19 21 22 24 24 19

81 87 95 92 77 64 67 63 15 6 29 25 24 0 31 38 25 27 28 30 30 25

96 102 110 107 92 79 82 78 16 25 30 26 25 31 0 7 8 6 7 3 9 26

103 109 117 114 99 86 89 85 23 32 37 33 32 38 7 0 15 13 14 10 16 33

90 96 104 101 86 73 76 72 10 19 24 20 19 25 8 15 0 2 3 5 5 20

92 98 106 103 88 75 78 74 12 21 26 22 21 27 6 13 2 0 5 3 3 22

Stránka 3 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

3
3
1
 -

 B
e
n

e
š
o

v
 n

a
d

 P
lo

u
č

n
ic

í

3
3
2
 -

 F
ra

n
ti

š
k
o

v
 n

a
d

 P
lo

u
č

n
ic

í

3
3
3
 -

 S
ta

rý
 Š

a
c
h

o
v

3
3
4
 -

 Ž
a

n
d

o
v

3
3
5
 -

 M
e

rb
o

lt
ic

e

3
3
6
 -

 V
e
rn

e
ři

c
e

3
3
7
 -

 V
a
lk

e
ři

c
e

3
3
8
 -

 H
e
řm

a
n

o
v

3
3
9
 -

 M
a

lá
 V

e
le

ň

3
4
1
 -

 J
e
tř

ic
h

o
v

ic
e

3
4
2
 -

 V
y
s
o

k
á
 L

íp
a

3
4
3
 -

 S
rb

s
k
á
 K

a
m

e
n

ic
e

3
4
4
 -

 K
á
m

e
n

3
4
5
 -

 H
u

n
tí

řo
v

3
4
6
 -

 D
o

b
rn

á

3
4
7
 -

 L
u

d
v

ík
o

v
ic

e

3
5
1
 -

 Č
e
s
k
á
 K

a
m

e
n

ic
e

3
5
2
 -

 K
u

n
ra

ti
c
e

3
5
3
 -

 K
y
tl

ic
e

3
5
4
 -

 V
e
s
e
lé

3
5
5
 -

 M
a

rk
v
a
rt

ic
e

3
5
6
 -

 H
o

rn
í 

H
a
b

a
rt

ic
e

36 37 37 39 33 27 32 39 34 49 53 43 34 35 34 34 45 49 55 42 39 40

47 48 48 50 44 38 43 50 45 60 64 54 45 46 45 45 56 60 66 53 50 51

46 47 47 49 43 37 42 49 44 59 63 53 44 45 44 44 55 59 65 52 49 50

49 50 50 52 46 40 45 52 47 62 66 56 47 48 47 47 58 62 68 55 52 53

52 53 53 55 49 43 48 55 50 65 69 59 50 51 50 50 61 65 71 58 55 56

46 47 47 49 43 37 42 49 44 59 63 53 44 45 44 44 55 59 65 52 49 50

46 47 47 49 43 37 42 49 44 59 63 53 44 45 44 44 55 59 65 52 49 50

45 46 46 48 42 36 41 48 43 58 62 52 43 44 43 43 54 58 64 51 48 49

49 51 51 53 47 41 46 52 47 62 66 56 47 48 47 47 58 62 68 55 52 53

42 45 49 51 53 48 50 45 40 55 59 49 40 41 40 40 51 55 61 48 45 46

26 29 33 35 37 39 34 29 24 39 43 33 24 25 24 24 35 39 45 32 29 30

33 36 40 42 44 38 41 36 31 46 50 40 31 32 31 31 42 46 52 39 36 37

30 33 37 39 41 43 38 33 28 43 47 37 28 29 28 28 39 43 49 36 33 34

30 33 37 39 41 41 38 33 28 43 47 37 28 29 28 28 39 43 49 36 33 34

35 38 42 44 46 48 43 38 33 48 52 42 33 34 33 33 44 48 54 41 38 39

26 29 33 35 37 37 34 29 24 39 43 33 24 25 24 24 35 39 45 32 29 30

32 35 39 41 43 43 40 35 30 45 49 39 30 31 30 30 41 45 51 38 35 36

31 28 28 30 24 18 23 34 29 44 48 38 29 30 29 29 40 44 50 37 34 35

29 26 26 28 22 16 21 32 27 42 46 36 27 28 27 27 38 42 48 35 32 33

24 21 21 23 17 11 16 27 26 44 48 38 32 33 32 32 37 41 47 34 31 28

38 35 35 37 31 25 30 41 36 51 55 45 36 37 36 36 47 51 57 44 41 42

36 33 33 35 29 23 28 39 38 56 60 50 44 45 44 44 49 53 59 46 43 40

33 30 30 32 26 20 25 36 35 53 57 47 47 44 46 45 46 50 56 43 40 37

46 47 47 49 43 37 42 49 44 59 63 53 44 45 44 44 55 59 65 52 49 50

82 83 83 85 79 73 78 85 80 95 99 89 80 81 80 80 91 95 101 88 85 86

89 90 90 92 86 80 85 92 87 102 106 96 87 88 87 87 98 102 108 95 92 93

92 93 93 95 89 83 88 95 90 105 109 99 90 91 90 90 101 105 111 98 95 96

83 84 84 86 80 74 79 86 81 96 100 90 81 82 81 81 92 96 102 89 86 87

84 85 85 87 81 75 80 87 82 97 101 91 82 83 82 82 93 97 103 90 87 88

85 82 82 84 78 72 77 88 86 101 105 95 86 87 86 86 97 101 107 94 91 89

91 88 88 90 84 78 83 94 90 105 109 99 90 91 90 90 101 105 111 98 95 95

94 95 95 97 91 85 90 97 92 107 111 101 92 93 92 92 103 107 113 100 97 98

85 86 86 88 82 76 81 88 83 98 102 92 83 84 83 83 94 98 104 91 88 89

92 93 93 95 89 83 88 95 90 105 109 99 90 91 90 90 101 105 111 98 95 96

77 78 78 80 74 68 73 80 75 90 94 84 75 76 75 75 86 90 96 83 80 81

79 80 80 82 76 70 75 82 77 92 96 86 77 78 77 77 88 92 98 85 82 83

76 77 77 79 73 67 72 79 74 89 93 83 74 75 74 74 85 89 95 82 79 80

83 80 80 82 76 70 75 86 85 102 106 96 87 88 87 87 96 100 106 93 90 87

89 86 86 88 82 76 81 92 91 107 111 101 92 93 92 92 102 106 112 99 96 93

86 83 83 85 79 73 78 89 88 105 109 99 90 91 90 90 99 103 109 96 93 90

79 76 76 78 72 66 71 82 81 98 102 92 83 84 83 83 92 96 102 89 86 83

81 78 78 80 74 68 73 84 83 100 104 94 85 86 85 85 94 98 104 91 88 85

87 86 86 88 82 76 81 90 85 100 104 94 85 86 85 85 96 100 106 93 90 91

84 85 85 87 81 75 80 87 82 97 101 91 82 83 82 82 93 97 103 90 87 88

91 92 92 94 88 82 87 94 89 104 108 98 89 90 89 89 100 104 110 97 94 95

97 98 98 100 94 88 93 100 95 110 114 104 95 96 95 95 106 110 116 103 100 101

105 106 106 108 102 96 101 108 103 118 122 112 103 104 103 103 114 118 124 111 108 109

102 103 103 105 99 93 98 105 100 115 119 109 100 101 100 100 111 115 121 108 105 106

87 88 88 90 84 78 83 90 85 100 104 94 85 86 85 85 96 100 106 93 90 91

74 75 75 77 71 65 70 77 72 87 91 81 72 73 72 72 83 87 93 80 77 78

77 78 78 80 74 68 73 80 75 90 94 84 75 76 75 75 86 90 96 83 80 81

73 74 74 76 70 64 69 76 71 86 90 80 71 72 71 71 82 86 92 79 76 77

11 14 18 20 22 24 19 14 9 24 28 18 9 10 9 9 20 24 30 17 14 15

20 23 27 29 31 33 28 23 18 33 37 27 18 19 18 18 29 33 39 26 23 24

25 28 30 32 26 20 25 28 23 38 42 32 23 24 23 23 34 38 44 31 28 29

21 24 28 30 32 34 29 24 19 34 38 28 19 20 19 19 30 34 40 27 24 25

20 23 27 29 31 33 28 23 18 33 37 27 18 19 18 18 29 33 39 26 23 24

26 29 33 35 37 39 34 29 24 39 43 33 24 25 24 24 35 39 45 32 29 30

23 26 30 30 34 36 31 26 25 16 12 13 9 12 14 11 21 25 31 19 16 19

29 32 36 36 40 42 37 32 31 9 5 15 16 19 21 18 23 27 30 25 22 25

15 18 22 22 26 28 23 18 17 15 19 9 1 4 6 3 14 18 24 11 8 11

17 20 24 24 28 30 25 20 19 17 18 11 3 6 8 5 16 20 26 13 10 13

Stránka 4 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

3
5
7
 -

 J
a
n

s
k
á

3
5
8
 -

 V
e
lk

á
 B

u
k

o
v
in

a

3
5
9
 -

 D
o

ln
í 

H
a
b

a
rt

ic
e

3
6
1
 -

 C
h

ři
b

s
k
á

3
6
2
 -

 J
e
d

lo
v

á

3
6
3
 -

 R
y
b

n
iš

tě

3
6
4
 -

 H
o

rn
í 

P
o

d
lu

ž
í

3
6
5
 -

 J
iř

e
tí

n
 p

o
d

 J
e
d

lo
v

o
u

3
6
6
 -

 D
o

ln
í 

P
o

d
lu

ž
í

3
7
1
 -

 V
a
rn

s
d

o
rf

3
7
2
 -

 V
a
rn

s
d

o
rf

-S
tu

d
á

n
k
a

3
8
1
 -

 R
u

m
b

u
rk

3
8
2
 -

 J
iř

ík
o

v

3
8
4
 -

 S
ta

ré
 K

ře
č
a
n

y

3
8
5
 -

 B
rt

n
ík

y

3
8
6
 -

 K
rá

s
n

á
 L

íp
a

3
8
7
 -

 D
o

u
b

ic
e

3
9
1
 -

 Š
lu

k
n

o
v

3
9
2
 -

 V
e
lk

ý
 Š

e
n

o
v

3
9
3
 -

 M
ik

u
lá

š
o

v
ic

e

3
9
4
 -

 V
il

é
m

o
v

 D
C

3
9
5
 -

 L
ip

o
v

á

42 42 38 57 61 61 63 65 68 73 72 72 78 72 74 66 64 82 85 82 82 87

53 53 49 68 72 72 74 76 79 84 83 83 89 83 85 77 75 93 96 93 93 98

52 52 48 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 82 84 76 74 92 95 92 92 97

55 55 51 70 74 74 76 78 81 86 85 85 91 85 87 79 77 95 98 95 95 100

58 58 54 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 88 90 82 80 98 101 98 98 103

52 52 48 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 82 84 76 74 92 95 92 92 97

52 52 48 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 82 84 76 74 92 95 92 92 97

51 51 47 66 70 70 72 74 77 82 81 81 87 81 83 75 73 91 94 91 91 96

55 55 51 70 74 74 76 78 81 86 85 85 91 85 87 79 77 95 98 95 95 100

48 48 44 63 67 67 69 71 74 79 78 78 84 78 80 72 70 88 91 88 88 93

32 32 28 47 51 51 53 55 58 63 62 62 68 62 64 56 54 72 75 72 72 77

39 39 35 54 58 58 60 62 65 70 69 69 75 69 71 63 61 79 82 79 79 84

36 36 32 51 55 55 57 59 62 67 66 66 72 66 68 60 58 76 79 76 76 81

36 36 32 51 55 55 57 59 62 67 66 66 72 66 68 60 58 76 79 76 76 81

41 41 37 56 60 60 62 64 67 72 71 71 77 71 73 65 63 81 84 81 81 86

32 32 28 47 51 51 53 55 58 63 62 62 68 62 64 56 54 72 75 72 72 77

38 38 34 53 57 57 59 61 64 69 68 68 74 68 70 62 60 78 81 78 78 83

37 35 33 52 56 56 58 60 63 68 67 67 73 67 69 61 59 77 80 77 77 82

35 33 31 50 54 54 56 58 61 66 65 65 71 65 67 59 57 75 78 75 75 80

34 28 26 49 53 53 55 57 60 65 64 64 70 64 66 58 56 74 79 74 78 82

44 42 40 59 63 63 65 67 70 75 74 74 80 74 76 68 66 84 87 84 84 89

46 40 38 61 65 65 67 69 72 77 76 76 82 76 78 70 68 86 91 86 90 94

43 37 35 58 62 62 64 66 69 74 73 73 79 73 75 67 65 83 88 83 87 91

52 52 48 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 82 84 76 74 92 95 92 92 97

88 88 84 103 107 107 109 111 114 119 118 118 124 118 120 112 110 128 131 128 128 133

95 95 91 110 114 114 116 118 121 126 125 125 131 125 127 119 117 135 138 135 135 140

98 98 94 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 128 130 122 120 138 141 138 138 143

89 89 85 104 108 108 110 112 115 120 119 119 125 119 121 113 111 129 132 129 129 134

90 90 86 105 109 109 111 113 116 121 120 120 126 120 122 114 112 130 133 130 130 135

94 89 87 109 113 113 115 117 120 125 124 124 130 124 126 118 116 134 137 134 134 139

98 95 93 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 128 130 122 120 138 141 138 138 143

100 100 96 115 119 119 121 123 126 131 130 130 136 130 132 124 122 140 143 140 140 145

91 91 87 106 110 110 112 114 117 122 121 121 127 121 123 115 113 131 134 131 131 136

98 98 94 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 128 130 122 120 138 141 138 138 143

83 83 79 98 102 102 104 106 109 114 113 113 119 113 115 107 105 123 126 123 123 128

85 85 81 100 104 104 106 108 111 116 115 115 121 115 117 109 107 125 128 125 125 130

82 82 78 97 101 101 103 105 108 113 112 112 118 112 114 106 104 122 125 122 122 127

93 87 85 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 123 125 117 115 133 138 133 135 140

99 93 91 114 118 118 120 122 125 130 129 129 135 129 131 123 121 139 143 139 140 145

96 90 88 111 115 115 117 119 122 127 126 126 132 126 128 120 118 136 141 136 138 143

89 83 81 104 108 108 110 112 115 120 119 119 125 119 121 113 111 129 134 129 131 136

91 85 83 106 110 110 112 114 117 122 121 121 127 121 123 115 113 131 136 131 133 138

93 93 89 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 123 125 117 115 133 136 133 133 138

90 90 86 105 109 109 111 113 116 121 120 120 126 120 122 114 112 130 133 130 130 135

97 97 93 112 116 116 118 120 123 128 127 127 133 127 129 121 119 137 140 137 137 142

103 103 99 118 122 122 124 126 129 134 133 133 139 133 135 127 125 143 146 143 143 148

111 111 107 126 130 130 132 134 137 142 141 141 147 141 143 135 133 151 154 151 151 156

108 108 104 123 127 127 129 131 134 139 138 138 144 138 140 132 130 148 151 148 148 153

93 93 89 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 123 125 117 115 133 136 133 133 138

80 80 76 95 99 99 101 103 106 111 110 110 116 110 112 104 102 120 123 120 120 125

83 83 79 98 102 102 104 106 109 114 113 113 119 113 115 107 105 123 126 123 123 128

79 79 75 94 98 98 100 102 105 110 109 109 115 109 111 103 101 119 122 119 119 124

17 17 13 32 36 36 38 40 43 48 47 47 53 47 49 41 39 57 60 57 57 62

26 26 22 41 45 45 47 49 52 57 56 56 62 56 58 50 48 66 69 66 66 71

31 31 27 46 50 50 52 54 57 62 61 61 67 61 63 55 53 71 74 71 71 76

27 27 23 42 46 46 48 50 53 58 57 57 63 57 59 51 49 67 70 67 67 72

26 26 22 41 45 45 47 49 52 57 56 56 62 56 58 50 48 66 69 66 66 71

32 32 28 47 51 51 53 55 58 63 62 62 68 62 64 56 54 72 75 72 72 77

17 25 21 26 31 30 32 34 37 42 41 41 47 41 43 35 33 51 56 51 55 59

19 31 27 19 24 23 25 27 30 35 34 34 40 34 36 28 26 44 49 44 48 52

11 17 13 25 30 29 31 33 36 41 40 40 46 40 42 34 32 50 55 50 54 58

13 19 15 27 32 31 33 35 38 43 42 42 48 42 44 36 34 52 57 52 56 60

Stránka 5 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

3
9
6
 -

 L
o

b
e

n
d

a
v
a

3
9
7
 -

 D
o

ln
í 

P
o

u
s

te
v
n

a

4
0
1
 -

 T
e

p
li

c
e

4
1
1
 -

 D
u

c
h

c
o

v

4
2
1
 -

 D
u

b
í

4
2
3
 -

 D
u

b
í-

C
ín

o
v

e
c

4
3
1
 -

 K
ru

p
k

a

4
3
2
 -

 K
ru

p
k

a
-F

o
jt

o
v

ic
e

4
3
3
 -

 M
o

d
la

n
y

4
4
1
 -

 H
ro

b

4
4
2
 -

 H
o

rn
í 

H
á
j

4
4
3
 -

 O
s
e
k

4
4
4
 -

 M
ik

u
lo

v

4
4
5
 -

 M
o

ld
a

v
a
-N

.M
ě

s
to

4
4
6
 -

 M
o

ld
a

v
a

4
4
7
 -

 K
o

š
ť
a
n

y

4
4
8
 -

 D
o

ln
í 

H
á
j

4
5
1
 -

 R
ty

n
ě

 n
.B

íl
in

o
u

4
5
2
 -

 Ž
a

la
n

y

4
5
3
 -

 B
o

ři
s
la

v

4
5
4
 -

 Ž
im

4
5
5
 -

 B
ž
a
n

y

83 78 19 29 24 32 14 19 14 33 32 33 37 41 46 28 30 15 16 18 19 27

94 89 18 25 21 29 23 28 25 30 30 31 34 38 43 27 28 4 5 7 8 16

93 88 29 39 34 42 24 29 24 43 42 43 47 51 56 38 40 25 26 28 29 37

96 91 20 27 23 31 25 30 27 32 32 33 36 40 45 29 30 6 7 9 6 18

99 94 23 30 26 34 28 33 30 35 35 36 39 43 48 32 33 9 8 6 3 20

93 88 11 21 16 24 6 11 7 25 24 25 29 33 38 20 22 25 26 28 29 27

93 88 9 19 14 22 4 9 6 23 22 23 27 31 36 18 20 23 24 26 29 25

92 87 10 20 15 23 5 10 5 24 23 24 28 32 37 19 21 24 25 27 28 26

96 91 15 25 20 28 10 15 11 29 28 29 33 37 42 24 26 29 30 32 33 31

89 84 22 32 27 35 17 22 18 36 35 36 40 44 49 31 33 36 37 39 40 38

73 68 33 43 38 46 28 33 28 47 46 47 51 55 60 42 44 29 30 32 33 41

80 75 30 40 35 43 25 30 25 44 43 44 48 52 57 39 41 26 27 29 30 38

77 72 34 44 39 47 29 34 30 48 47 48 52 56 61 43 45 33 34 36 37 45

77 72 33 43 38 46 28 33 28 47 46 47 51 55 60 42 44 29 30 32 33 41

82 77 29 39 34 42 24 29 25 43 42 43 47 51 56 38 40 38 39 41 42 45

73 68 29 39 34 42 24 29 24 43 42 43 47 51 56 38 40 25 26 28 29 37

79 74 35 45 40 48 30 35 30 49 48 49 53 57 62 44 46 31 32 34 35 43

78 73 28 38 33 41 23 28 23 42 41 42 46 50 55 37 39 24 25 27 28 36

76 71 30 40 35 43 25 30 25 44 43 44 48 52 57 39 41 26 27 29 30 38

81 76 35 45 40 48 30 35 30 49 48 49 53 57 62 44 46 31 32 34 35 43

85 80 35 45 40 48 30 35 30 49 48 49 53 57 62 44 46 31 32 34 35 43

93 88 29 39 34 42 24 29 24 43 42 43 47 51 56 38 40 25 26 28 29 37

95 91 32 42 37 45 27 32 27 46 45 46 50 54 59 41 43 28 29 31 32 40

93 88 29 39 34 42 24 29 24 43 42 43 47 51 56 38 40 25 26 28 26 35

129 124 27 22 36 44 36 41 36 27 25 22 31 35 40 32 25 31 32 34 37 23

136 131 34 29 43 51 43 48 43 34 32 29 38 42 47 39 32 38 39 41 44 30

139 134 37 32 46 54 46 51 46 37 35 32 41 45 50 42 35 41 42 44 47 33

130 125 28 23 37 45 37 42 37 30 28 25 34 38 43 35 26 32 33 35 38 24

131 126 29 24 38 46 38 43 38 31 29 26 35 39 44 36 27 33 34 36 39 25

135 130 33 28 42 50 42 47 42 35 33 30 39 43 48 40 31 37 38 40 43 29

139 134 37 32 46 54 46 51 46 37 35 32 41 45 50 42 35 41 42 44 47 33

141 136 39 34 48 56 48 53 48 39 37 34 43 47 52 44 37 43 44 46 49 35

132 127 30 22 30 38 39 44 39 21 19 16 25 29 34 26 19 37 38 40 43 29

139 134 37 30 38 46 46 51 46 29 27 24 33 37 42 34 27 41 42 44 47 33

124 119 22 14 22 30 31 36 31 13 11 8 17 21 26 18 11 35 36 38 41 27

126 121 24 19 33 41 33 38 33 26 24 25 30 34 39 31 22 28 29 31 34 20

123 118 21 16 30 38 30 35 30 23 21 22 27 31 36 28 19 25 26 28 31 17

136 131 34 29 43 51 43 48 43 36 34 32 40 44 49 41 32 38 39 41 44 30

141 136 39 34 48 56 48 53 48 39 37 34 43 47 52 44 37 43 44 46 49 35

139 134 37 32 46 54 46 51 46 39 37 35 43 47 52 44 35 41 42 44 47 33

132 127 30 25 39 47 39 44 39 32 30 31 36 40 45 37 28 34 35 37 40 26

134 129 32 27 41 49 41 46 41 34 32 33 38 42 47 39 30 36 37 39 42 28

134 129 32 27 41 49 41 46 41 34 32 29 38 42 47 39 30 36 37 39 42 28

131 126 29 21 29 37 38 43 38 20 18 15 24 28 33 25 18 42 43 45 48 34

138 133 36 28 36 44 45 50 45 27 25 22 31 35 40 32 25 49 50 52 55 41

144 139 42 34 42 50 51 56 51 33 31 28 37 41 46 38 31 55 56 58 61 47

152 147 50 42 50 58 59 64 59 41 39 36 45 49 54 46 39 63 64 66 69 55

149 144 47 39 47 55 56 61 56 38 36 33 42 46 51 43 36 60 61 63 66 52

134 129 32 24 32 40 41 46 41 23 21 18 27 31 36 28 21 45 46 48 51 37

121 116 19 11 19 27 28 33 28 10 8 5 14 18 23 15 8 32 33 35 38 24

124 119 22 14 22 30 31 36 31 13 11 8 17 21 26 18 11 35 36 38 41 27

120 115 18 10 18 26 27 32 27 9 7 4 13 17 22 14 7 31 32 34 37 23

58 53 44 54 49 57 39 44 39 58 57 58 62 66 71 53 55 40 41 43 44 52

67 62 39 49 44 52 34 39 34 53 52 53 57 61 66 48 50 35 36 38 39 47

72 67 34 44 39 47 29 34 29 48 47 48 52 56 61 43 45 30 31 33 34 42

68 63 34 44 39 47 29 34 29 48 47 48 52 56 61 43 45 30 31 33 34 42

67 62 35 45 40 48 30 35 30 49 48 49 53 57 62 44 46 31 32 34 35 43

73 68 45 55 50 58 40 45 40 59 58 59 63 67 72 54 56 41 42 44 45 53

63 59 60 70 65 73 55 60 55 74 73 74 78 82 87 69 71 56 57 59 60 68

56 52 67 77 72 80 62 67 62 81 80 81 85 89 94 76 78 63 64 66 67 75

62 58 54 64 59 67 49 54 49 68 67 68 72 76 81 63 65 50 51 53 54 62

64 60 56 66 61 69 51 56 51 70 69 70 74 78 83 65 67 52 53 55 56 64

Stránka 6 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

4
5
6
 -

 K
o

s
to

m
la

ty
 p

.M
il

e
š
o

v
k
o

u

4
5
8
 -

 B
y
s
tř

a
n

y

4
6
1
 -

 B
íl

in
a

4
7
3
 -

 H
ro

b
č

ic
e

4
7
4
 -

 L
u

k
o

v

4
7
5
 -

 M
ě

ru
n

ic
e

4
7
7
 -

 H
ro

b
č

ic
e
-Č

e
rv

e
n

ý
 Ú

je
z
d

4
8
1
 -

 H
o

s
to

m
ic

e

4
8
2
 -

 O
h

n
íč

4
8
3
 -

 S
v
ě
te

c
-C

h
o

tě
jo

v
ic

e

4
8
4
 -

 L
e

d
v
ic

e

4
8
5
 -

 K
la

d
ru

b
y

4
8
6
 -

 S
v
ě
te

c

4
9
1
 -

 L
a

h
o

š
ť

4
9
2
 -

 J
e
n

ík
o

v

4
9
3
 -

 Z
a

b
ru

š
a
n

y

5
0
1
 -

 C
h

o
m

u
to

v

5
0
2
 -

 Č
e
rn

o
v

ic
e

5
0
3
 -

 Ú
d

li
c
e

5
0
4
 -

 D
ro

u
ž
k
o

v
ic

e

5
0
5
 -

 O
tv

ic
e

5
1
1
 -

 J
ir

k
o

v

30 20 34 39 44 44 46 29 26 31 32 28 31 29 28 28 76 81 71 79 72 69

19 9 23 28 33 33 35 18 15 20 21 20 20 27 26 21 65 70 60 68 61 58

40 30 44 49 54 54 56 39 36 41 42 38 41 39 38 38 86 91 81 89 82 79

20 11 25 30 35 35 37 20 17 22 23 22 22 29 28 23 67 72 62 70 63 60

17 14 28 33 38 38 40 23 20 25 26 25 23 32 31 26 70 75 65 73 66 63

30 20 26 31 36 36 38 23 25 23 24 20 25 21 20 20 68 73 63 71 64 61

28 18 24 29 34 34 36 21 23 21 22 18 23 19 18 18 66 71 61 69 62 59

29 19 25 30 35 35 37 22 24 22 23 19 24 20 19 19 67 72 62 70 63 60

34 24 30 35 40 40 42 27 29 27 28 24 29 25 24 24 72 77 67 75 68 65

41 31 37 42 47 47 49 34 36 34 35 31 36 32 31 31 79 84 74 82 75 72

44 34 48 53 58 58 60 43 40 45 46 42 45 43 42 42 90 95 85 93 86 83

41 31 45 50 55 55 57 40 37 42 43 39 42 40 39 39 87 92 82 90 83 80

48 38 49 54 59 59 61 46 44 46 47 43 48 44 43 43 91 96 86 94 87 84

44 34 48 53 58 58 60 43 40 45 46 42 45 43 42 42 90 95 85 93 86 83

48 38 44 49 54 54 56 41 43 41 42 38 43 39 38 38 86 91 81 89 82 79

40 30 44 49 54 54 56 39 36 41 42 38 41 39 38 38 86 91 81 89 82 79

46 36 50 55 60 60 62 45 42 47 48 44 47 45 44 44 92 97 87 95 88 85

39 29 43 48 53 53 55 38 35 40 41 37 40 38 37 37 85 90 80 88 81 78

41 31 45 50 55 55 57 40 37 42 43 39 42 40 39 39 87 92 82 90 83 80

46 36 50 55 60 60 62 45 42 47 48 44 47 45 44 44 92 97 87 95 88 85

46 36 50 55 60 60 62 45 42 47 48 44 47 45 44 44 92 97 87 95 88 85

40 30 44 49 54 54 56 39 36 41 42 38 41 39 38 38 86 91 81 89 82 79

42 33 47 52 57 57 59 42 39 44 45 41 44 42 41 41 87 92 82 88 85 82

32 30 44 49 54 47 56 39 36 41 42 38 38 39 38 38 77 82 72 78 80 77

25 26 12 17 22 19 24 17 20 15 16 25 19 24 23 18 30 35 25 33 26 23

32 33 19 24 29 20 31 24 27 22 23 32 26 31 30 25 23 28 18 26 19 16

35 36 22 27 32 23 34 27 30 25 26 35 29 34 33 28 22 27 17 23 22 19

26 27 13 18 23 16 25 18 21 16 17 26 20 25 24 19 33 38 28 36 29 26

27 28 14 19 24 15 26 19 22 17 18 27 21 26 25 20 34 39 29 37 30 27

31 32 18 16 21 11 23 23 26 21 22 31 25 30 29 24 38 43 33 41 34 31

35 36 22 22 27 17 29 27 30 25 26 35 29 34 33 28 26 31 21 29 22 19

37 38 24 29 34 25 36 29 32 27 28 37 31 36 35 30 18 23 13 23 14 11

31 32 18 23 28 25 30 23 26 21 22 31 25 22 21 24 29 34 31 34 25 22

35 36 22 27 32 29 34 27 30 25 26 35 29 30 29 28 21 26 26 26 17 14

29 30 24 29 34 33 36 21 24 21 22 29 23 14 13 18 37 42 39 42 33 30

22 23 9 14 19 19 21 14 17 12 13 22 16 21 20 15 38 43 33 41 34 31

19 20 6 11 16 16 18 11 14 9 10 19 13 18 17 12 36 41 31 39 32 29

32 33 19 14 19 9 21 24 27 22 23 32 26 31 30 25 32 37 27 33 30 27

37 38 24 20 25 15 27 29 32 27 28 37 31 36 35 30 28 33 23 31 24 21

35 36 22 17 22 12 24 27 30 25 26 35 29 34 33 28 29 34 24 30 27 24

28 29 15 10 15 5 17 20 23 18 19 28 22 27 26 21 36 41 31 37 34 31

30 31 17 12 17 7 19 22 25 20 21 30 24 29 28 23 42 47 37 43 38 35

30 31 17 20 25 15 27 22 25 20 21 30 24 29 28 23 37 42 32 40 33 30

36 37 28 33 38 35 40 28 31 28 29 36 30 21 20 25 31 36 36 36 27 24

43 44 35 40 45 42 47 35 38 35 36 43 37 28 27 32 38 43 43 43 34 31

49 50 41 46 51 48 53 41 44 41 42 49 43 34 33 38 44 49 49 49 40 37

57 58 49 54 59 56 61 49 52 49 50 57 51 42 41 46 52 57 57 57 48 45

54 55 49 54 59 58 61 46 49 46 47 54 48 39 38 43 62 67 64 67 58 55

39 40 34 39 44 43 46 31 34 31 32 39 33 24 23 28 47 52 49 52 43 40

26 27 21 26 31 31 33 18 21 18 19 26 20 11 10 15 40 45 42 45 36 33

29 30 24 29 34 34 36 21 24 21 22 29 23 14 13 18 43 48 45 48 39 36

25 26 20 25 30 30 32 17 20 17 18 25 19 10 9 14 41 46 43 46 37 34

55 45 59 64 69 69 71 54 51 56 57 53 56 54 53 53 101 106 96 104 97 94

50 40 54 59 64 64 66 49 46 51 52 48 51 49 48 48 96 101 91 99 92 89

45 35 49 54 59 59 61 44 41 46 47 43 46 44 43 43 91 96 86 94 87 84

45 35 49 54 59 59 61 44 41 46 47 43 46 44 43 43 91 96 86 94 87 84

46 36 50 55 60 60 62 45 42 47 48 44 47 45 44 44 92 97 87 95 88 85

56 46 60 65 70 70 72 55 52 57 58 54 57 55 54 54 102 107 97 105 98 95

71 61 75 80 85 85 87 70 67 72 73 69 72 70 69 69 117 122 112 120 113 110

78 68 82 87 92 92 94 77 74 79 80 76 79 77 76 76 124 129 119 127 120 117

65 55 69 74 79 79 81 64 61 66 67 63 66 64 63 63 111 116 106 114 107 104

67 57 71 76 81 81 83 66 63 68 69 65 68 66 65 65 113 118 108 116 109 106

Stránka 7 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

5
2
1
 -

 K
ři

m
o

v

5
2
2
 -

 B
la

tn
o

 C
V

5
2
3
 -

 K
a
le

k

5
2
4
 -

 H
o

ra
 S

v
.Š

e
b

e
s
ti

á
n

a

5
2
5
 -

 M
á

lk
o

v

5
2
6
 -

 M
ís

to

5
2
7
 -

 V
ý
s
lu

n
í

5
3
1
 -

 K
a
d

a
ň

5
3
2
 -

 K
a
d

a
ň

-P
ru

n
é

řo
v

5
3
3
 -

 K
a
d

a
ň

-T
u

š
im

ic
e

5
4
1
 -

 K
lá

š
te

re
c
 n

.O
.

5
4
2
 -

 D
o

m
a
š
ín

-P
e
tl

e
ry

5
4
3
 -

 P
e
rš

te
jn

5
4
4
 -

 O
k
o

u
n

o
v

5
4
5
 -

 D
o

m
a
š
ín

5
5
1
 -

 V
e
jp

rt
y

5
5
2
 -

 K
ry

š
to

fo
v

y
 H

a
m

ry
-Č

e
rn

ý
 P

o
to

k

5
5
3
 -

 M
ě

d
ě
n

e
c

5
5
4
 -

 K
o

v
á
řs

k
á

5
5
5
 -

 V
e
jp

rt
y
-Č

.H
a
m

ry

5
5
6
 -

 L
o

u
č

n
á

5
5
7
 -

 B
o

ž
í 

D
a
r

87 84 94 93 83 88 92 94 88 89 96 101 103 103 104 116 111 103 111 114 118 124

76 73 83 82 72 77 81 83 77 78 85 90 92 92 93 105 100 92 100 103 107 113

97 94 104 103 93 98 102 104 98 99 106 111 113 113 114 126 121 113 121 124 128 134

78 75 85 84 74 79 83 85 79 80 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115

81 78 88 87 77 82 86 88 82 83 90 95 97 97 98 110 105 97 105 108 112 118

79 76 86 85 75 80 84 86 80 81 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116

77 74 84 83 73 78 82 84 78 79 86 91 93 93 94 106 101 93 101 104 108 114

78 75 85 84 74 79 83 85 79 80 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115

83 80 90 89 79 84 88 90 84 85 92 97 99 99 100 112 107 99 107 110 114 120

90 87 97 96 86 91 95 97 91 92 99 104 106 106 107 119 114 106 114 117 121 127

101 98 108 107 97 102 106 108 102 103 110 115 117 117 118 130 125 117 125 128 132 138

98 95 105 104 94 99 103 105 99 100 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135

102 99 109 108 98 103 107 109 103 104 111 116 118 118 119 131 126 118 126 129 133 139

101 98 108 107 97 102 106 108 102 103 110 115 117 117 118 130 125 117 125 128 132 138

97 94 104 103 93 98 102 104 98 99 106 111 113 113 114 126 121 113 121 124 128 134

97 94 104 103 93 98 102 104 98 99 106 111 113 113 114 126 121 113 121 124 128 134

103 100 110 109 99 104 108 110 104 105 112 117 119 119 120 132 127 119 127 130 134 140

96 93 103 102 92 97 101 103 97 98 105 110 112 112 113 125 120 112 120 123 127 133

98 95 105 104 94 99 103 105 99 100 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135

103 100 110 109 99 104 108 110 104 105 112 117 119 119 120 132 127 119 127 130 134 140

103 100 110 109 99 104 108 110 104 105 112 117 119 119 120 132 127 119 127 130 134 140

97 94 104 103 93 98 102 104 98 99 106 111 113 113 114 126 121 113 121 124 128 134

98 95 105 104 94 99 103 103 99 98 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135

88 85 95 94 84 89 93 93 89 88 97 102 104 104 105 117 112 104 112 115 119 125

41 38 48 47 37 42 46 48 42 43 50 55 57 57 58 70 65 57 65 68 72 78

34 31 41 40 30 35 39 41 35 36 43 48 50 50 51 63 58 50 58 61 65 71

33 30 40 39 29 34 38 38 34 33 42 47 49 49 50 62 57 49 57 60 64 70

44 41 51 50 40 45 49 51 45 46 53 58 60 60 61 73 68 60 68 71 75 81

45 42 52 51 41 46 50 52 46 47 54 59 61 61 62 74 69 61 69 72 76 82

49 46 56 55 45 50 54 56 50 51 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86

37 34 44 43 33 38 42 44 38 39 46 51 53 53 54 66 61 53 61 64 68 74

29 26 36 35 25 30 34 36 30 41 38 43 45 45 46 58 53 45 53 56 60 66

40 37 47 46 36 41 45 47 41 49 49 54 56 56 57 69 64 56 64 67 71 77

32 29 39 38 28 33 37 39 33 45 41 46 48 48 49 61 56 48 56 59 63 69

48 45 55 54 44 49 53 55 49 57 57 62 64 64 65 77 72 64 72 75 79 85

49 46 56 55 45 50 54 56 50 51 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86

47 44 54 53 43 48 52 54 48 49 56 61 63 63 64 76 71 63 71 74 78 84

43 40 50 49 39 44 48 48 44 43 52 57 59 59 60 72 67 59 67 70 74 80

39 36 46 45 35 40 44 46 40 41 48 53 55 55 56 68 63 55 63 66 70 76

40 37 47 46 36 41 45 45 41 40 49 54 56 56 57 69 64 56 64 67 71 77

47 44 54 53 43 48 52 52 48 47 56 61 63 63 64 76 71 63 71 74 78 84

53 50 60 59 49 54 58 58 54 53 62 67 69 69 70 82 77 69 77 80 84 90

48 45 55 54 44 49 53 55 49 50 57 62 64 64 65 77 72 64 72 75 79 85

42 39 49 48 38 43 47 49 43 55 51 56 58 58 59 71 66 58 66 69 73 79

49 46 56 55 45 50 54 56 50 62 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86

55 52 62 61 51 56 60 62 56 68 64 69 71 71 72 84 79 71 79 82 86 92

63 60 70 69 59 64 68 70 64 76 72 77 79 79 80 92 87 79 87 90 94 100

73 70 80 79 69 74 78 80 74 82 82 87 89 89 90 102 97 89 97 100 104 110

58 55 65 64 54 59 63 65 59 67 67 72 74 74 75 87 82 74 82 85 89 95

51 48 58 57 47 52 56 58 52 60 60 65 67 67 68 80 75 67 75 78 82 88

54 51 61 60 50 55 59 61 55 63 63 68 70 70 71 83 78 70 78 81 85 91

52 49 59 58 48 53 57 59 53 61 61 66 68 68 69 81 76 68 76 79 83 89

112 109 119 118 108 113 117 119 113 114 121 126 128 128 129 141 136 128 136 139 143 149

107 104 114 113 103 108 112 114 108 109 116 121 123 123 124 136 131 123 131 134 138 144

102 99 109 108 98 103 107 109 103 104 111 116 118 118 119 131 126 118 126 129 133 139

102 99 109 108 98 103 107 109 103 104 111 116 118 118 119 131 126 118 126 129 133 139

103 100 110 109 99 104 108 110 104 105 112 117 119 119 120 132 127 119 127 130 134 140

113 110 120 119 109 114 118 120 114 115 122 127 129 129 130 142 137 129 137 140 144 150

128 125 135 134 124 129 133 135 129 130 137 142 144 144 145 157 152 144 152 155 159 165

135 132 142 141 131 136 140 142 136 137 144 149 151 151 152 164 159 151 159 162 166 172

122 119 129 128 118 123 127 129 123 124 131 136 138 138 139 151 146 138 146 149 153 159

124 121 131 130 120 125 129 131 125 126 133 138 140 140 141 153 148 140 148 151 155 161

Stránka 8 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

5
5
8
 -

 K
ry

š
to

fo
v

y
 H

a
m

ry

5
6
1
 -

 V
il

é
m

o
v

 C
V

5
6
2
 -

 R
o

k
le

5
6
3
 -

 P
ě
ti

p
s

y

5
6
4
 -

 R
a
č
e
ti

c
e

5
6
5
 -

 V
e
li

k
á
 V

e
s

5
6
6
 -

 L
ib

ě
d

ic
e

5
6
7
 -

 V
il

é
m

o
v

-V
in

a
ře

5
6
8
 -

 C
h

b
a

n
y

5
7
1
 -

 V
y
s
o

k
á
 P

e
c

5
7
2
 -

 B
o

le
b

o
ř

5
7
3
 -

 V
rs

k
m

a
ň

5
7
4
 -

 S
tr

u
p

č
ic

e

5
7
5
 -

 P
e
s
v
ic

e

5
7
6
 -

 V
š
e
s
tu

d
y

5
8
1
 -

 V
š
e
h

rd
y

5
8
2
 -

 N
e
z
a
b

y
li

c
e

5
8
3
 -

 B
íl

e
n

c
e

5
8
4
 -

 H
ru

š
o

v
a
n

y

5
8
5
 -

 B
ře

z
n

o

5
9
1
 -

 R
a
d

o
n

ic
e

5
9
2
 -

 M
a

š
ť
o

v

106 92 89 90 88 92 86 88 82 66 75 65 61 66 64 72 70 68 72 74 94 94

95 81 78 79 77 81 75 77 71 55 64 54 50 55 53 61 59 57 61 63 83 83

116 102 99 100 98 102 96 98 92 76 85 75 71 76 74 82 80 78 82 84 104 104

97 83 80 81 79 83 77 79 73 57 66 56 52 57 55 63 61 59 63 65 85 85

100 86 83 84 82 86 80 82 76 60 69 59 55 60 58 66 64 62 66 68 88 88

98 84 81 82 80 84 78 80 74 58 67 57 53 58 56 64 62 60 64 66 86 86

96 82 79 80 78 82 76 78 72 56 65 55 51 56 54 62 60 58 62 64 84 84

97 83 80 81 79 83 77 79 73 57 66 56 52 57 55 63 61 59 63 65 85 85

102 88 85 86 84 88 82 84 78 62 71 61 57 62 60 68 66 64 68 70 90 90

109 95 92 93 91 95 89 91 85 69 78 68 64 69 67 75 73 71 75 77 97 97

120 106 103 104 102 106 100 102 96 80 89 79 75 80 78 86 84 82 86 88 108 108

117 103 100 101 99 103 97 99 93 77 86 76 72 77 75 83 81 79 83 85 105 105

121 107 104 105 103 107 101 103 97 81 90 80 76 81 79 87 85 83 87 89 109 109

120 106 103 104 102 106 100 102 96 80 89 79 75 80 78 86 84 82 86 88 108 108

116 102 99 100 98 102 96 98 92 76 85 75 71 76 74 82 80 78 82 84 104 104

116 102 99 100 98 102 96 98 92 76 85 75 71 76 74 82 80 78 82 84 104 104

122 108 105 106 104 108 102 104 98 82 91 81 77 82 80 88 86 84 88 90 110 110

115 101 98 99 97 101 95 97 91 75 84 74 70 75 73 81 79 77 81 83 103 103

117 103 100 101 99 103 97 99 93 77 86 76 72 77 75 83 81 79 83 85 105 105

122 106 105 104 102 105 100 104 98 82 91 81 77 82 80 88 86 84 88 90 108 107

122 108 105 106 104 108 102 104 98 82 91 81 77 82 80 88 86 84 88 90 110 110

116 100 99 98 96 99 94 98 92 76 85 75 71 76 74 82 80 78 82 84 102 101

117 97 98 95 93 96 91 97 91 79 88 78 74 79 77 81 79 77 81 83 99 98

107 87 88 85 83 86 81 87 81 76 83 73 69 74 72 71 69 67 71 73 89 88

60 46 43 44 42 46 40 42 36 20 29 19 15 20 18 26 24 22 26 28 48 48

53 39 36 37 35 39 33 35 29 20 22 12 8 13 11 19 17 15 19 21 41 41

52 36 33 34 32 36 30 32 26 23 25 15 11 16 14 16 14 12 16 18 38 38

63 49 46 47 45 48 43 45 39 23 32 22 18 23 21 29 27 25 29 31 51 50

64 50 47 48 46 49 44 46 40 24 33 23 19 24 22 30 28 26 30 32 52 51

68 54 51 52 50 53 48 50 44 28 37 27 23 28 26 34 32 30 34 36 56 55

56 42 39 40 38 42 36 38 32 23 25 15 11 16 14 22 20 18 22 24 44 44

48 44 41 42 40 44 38 40 34 15 17 7 3 8 6 18 16 18 21 26 46 46

59 52 49 50 48 52 46 48 42 18 28 25 21 26 24 32 30 28 32 34 54 54

51 49 44 47 45 51 43 45 39 10 20 18 22 27 25 31 29 31 34 31 51 57

67 60 57 58 56 60 54 56 50 26 36 33 29 34 32 40 38 36 40 42 62 62

68 54 51 52 50 54 48 50 44 28 37 27 23 28 26 34 32 30 34 36 56 56

66 52 49 50 48 52 46 48 42 26 35 25 21 26 24 32 30 28 32 34 54 54

62 42 43 40 38 41 36 42 36 30 33 23 19 24 22 26 24 22 26 28 44 43

58 42 41 40 38 41 36 40 34 25 27 17 13 18 16 24 22 20 24 26 44 43

59 39 40 37 35 38 33 39 33 28 30 20 16 21 19 23 21 19 23 25 41 40

66 46 47 44 42 45 40 46 40 34 37 27 23 28 26 30 28 26 30 32 48 47

72 52 53 50 48 51 46 52 46 32 41 31 27 32 30 36 34 32 36 38 54 53

67 53 50 51 49 52 47 49 43 27 36 26 22 27 25 33 31 29 33 35 55 54

61 59 54 57 55 61 53 55 49 20 30 28 31 36 34 41 39 38 42 41 61 64

68 66 61 64 62 68 60 62 56 27 37 35 38 43 41 48 46 45 49 48 68 71

74 72 67 70 68 74 66 68 62 33 43 41 44 49 47 54 52 51 55 54 74 77

82 80 75 78 76 82 74 76 70 41 51 49 52 57 55 62 60 59 63 62 82 85

92 85 82 83 81 85 79 81 75 51 61 58 54 59 57 65 63 61 65 67 87 87

77 70 67 68 66 70 64 66 60 36 46 43 39 44 42 50 48 46 50 52 72 72

70 63 60 61 59 63 57 59 53 29 39 36 32 37 35 43 41 39 43 45 65 65

73 66 63 64 62 66 60 62 56 32 42 39 35 40 38 46 44 42 46 48 68 68

71 64 61 62 60 64 58 60 54 30 40 37 33 38 36 44 42 40 44 46 66 66

131 117 114 115 113 117 111 113 107 91 100 90 86 91 89 97 95 93 97 99 119 119

126 112 109 110 108 112 106 108 102 86 95 85 81 86 84 92 90 88 92 94 114 114

121 107 104 105 103 107 101 103 97 81 90 80 76 81 79 87 85 83 87 89 109 109

121 107 104 105 103 107 101 103 97 81 90 80 76 81 79 87 85 83 87 89 109 109

122 108 105 106 104 108 102 104 98 82 91 81 77 82 80 88 86 84 88 90 110 110

132 118 115 116 114 118 112 114 108 92 101 91 87 92 90 98 96 94 98 100 120 120

147 133 130 131 129 133 127 129 123 107 116 106 102 107 105 113 111 109 113 115 135 135

154 140 137 138 136 140 134 136 130 114 123 113 109 114 112 120 118 116 120 122 142 142

141 127 124 125 123 127 121 123 117 101 110 100 96 101 99 107 105 103 107 109 129 129

143 129 126 127 125 129 123 125 119 103 112 102 98 103 101 109 107 105 109 111 131 131

Stránka 9 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

6
0
1
 -

 L
it

o
m

ě
ři

c
e

6
0
2
 -

 M
lé

k
o

je
d

y

6
0
3
 -

 H
li

n
n

á

6
1
1
 -

 V
e
lk

é
 Ž

e
rn

o
s

e
k
y

6
1
2
 -

 M
a

lí
č

6
1
3
 -

 K
a
m

ý
k

6
1
4
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
a
n

y

6
1
5
 -

 M
ic

h
a

lo
v
ic

e

6
1
6
 -

 P
íš

ť
a
n

y

6
1
7
 -

 Ž
a

lh
o

s
ti

c
e

6
1
9
 -

 M
iř

e
jo

v
ic

e

6
2
1
 -

 T
ře

b
u

š
ín

6
2
2
 -

 P
lo

s
k
o

v
ic

e

6
2
3
 -

 C
h

u
d

o
s
la

v
ic

e

6
2
4
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
 L

T

6
2
5
 -

 Ž
it

e
n

ic
e

6
2
6
 -

 T
rn

o
v

a
n

y

6
2
7
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
-S

o
b

ě
n

ic
e

6
2
8
 -

 B
ý
č
k
o

v
ic

e

6
3
1
 -

 Ú
š
tě

k

6
3
2
 -

 T
u

h
a

ň

6
3
3
 -

 D
u

b
á

26 28 33 22 21 19 16 22 27 25 21 20 21 19 17 25 24 29 23 29 37 43

27 25 34 26 28 30 27 29 25 23 32 31 32 30 28 30 31 40 34 40 48 54

36 38 43 32 31 29 26 32 37 35 31 30 31 29 27 35 34 39 33 39 47 53

25 23 32 24 26 28 29 27 23 21 30 33 32 32 30 28 29 39 33 42 50 56

22 20 29 21 23 25 27 24 20 18 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 48 54

36 38 43 32 31 29 26 32 37 35 31 30 31 29 27 35 34 39 33 39 47 53

36 38 43 32 31 29 26 32 37 35 31 30 31 29 27 35 34 39 33 39 47 53

35 37 42 31 30 28 25 31 36 34 30 29 30 28 26 34 33 38 32 38 46 52

40 42 47 36 35 33 30 36 41 39 35 34 35 33 31 39 38 43 37 43 51 57

47 49 54 43 42 40 37 43 48 46 42 41 42 40 38 46 45 50 44 50 58 64

40 42 47 36 35 33 30 36 41 39 35 34 35 33 31 39 38 43 37 43 51 57

37 39 44 33 32 30 27 33 38 36 32 31 32 30 28 36 35 40 34 40 48 54

44 46 51 40 39 37 34 40 45 43 39 38 39 37 35 43 42 47 41 47 55 61

40 42 47 36 35 33 30 36 41 39 35 34 35 33 31 39 38 43 37 43 51 57

49 51 56 45 44 42 39 45 50 48 44 43 44 42 40 48 47 52 46 52 60 66

36 38 43 32 31 29 26 32 37 35 31 30 31 29 27 35 34 39 33 39 47 53

42 44 49 38 37 35 32 38 43 41 37 36 37 35 33 41 40 45 39 45 53 59

31 33 38 31 30 28 25 31 36 34 30 19 24 24 22 28 27 27 25 20 28 34

29 31 36 33 32 30 27 33 35 33 32 17 22 22 20 26 25 25 23 18 26 32

24 26 31 29 31 31 32 32 30 28 29 12 17 17 15 21 20 20 18 13 21 27

38 40 45 38 37 35 32 38 43 41 37 26 31 31 29 35 34 34 32 27 35 41

18 20 25 23 25 25 26 26 24 22 23 10 11 9 7 15 14 19 13 23 31 37

15 17 22 20 22 22 25 23 21 19 20 7 8 6 4 12 11 16 10 20 28 34

21 19 28 20 22 24 26 23 19 17 26 30 28 29 27 24 25 35 29 39 47 53

52 50 59 51 53 55 57 54 50 48 57 64 59 61 63 55 56 66 60 70 78 84

56 54 63 55 57 59 61 58 54 52 61 68 63 65 67 59 60 70 64 74 82 88

59 57 66 58 60 62 64 61 57 55 64 71 66 68 70 62 63 73 67 77 85 91

52 50 59 51 53 55 57 54 50 48 57 64 59 61 63 55 56 66 60 70 78 84

51 49 58 50 52 54 56 53 49 47 56 63 58 60 62 54 55 65 59 69 77 83

47 45 54 46 48 50 52 49 45 43 52 59 54 56 58 50 51 61 55 65 73 79

53 51 60 52 54 56 58 55 51 49 58 65 60 62 64 56 57 67 61 71 79 85

61 59 68 60 62 64 66 63 59 57 66 73 68 70 72 64 65 75 69 79 87 93

58 56 65 57 59 61 63 60 56 54 63 69 65 67 66 61 62 72 66 76 84 90

62 60 69 61 63 65 67 64 60 58 67 74 69 71 73 65 66 76 70 80 88 94

56 54 63 55 57 59 57 58 54 52 61 61 62 60 58 59 60 70 64 70 78 84

49 47 56 48 50 52 54 51 47 45 54 61 56 58 60 52 53 63 57 67 75 81

46 44 53 45 47 49 51 48 44 42 51 58 53 55 57 49 50 60 54 64 72 78

45 43 52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 71 77

51 49 58 50 52 54 56 53 49 47 56 63 58 60 62 54 55 65 59 69 77 83

48 46 55 47 49 51 53 50 46 44 53 60 55 57 59 51 52 62 56 66 74 80

41 39 48 40 42 44 46 43 39 37 46 53 48 50 52 44 45 55 49 59 67 73

43 41 50 42 44 46 48 45 41 39 48 55 50 52 54 46 47 57 51 61 69 75

51 49 58 50 52 54 56 53 49 47 56 63 58 60 62 54 55 65 59 69 77 83

63 61 70 62 64 66 64 65 61 59 68 68 69 67 65 66 67 77 71 77 85 91

70 68 77 69 71 73 71 72 68 66 75 75 76 74 72 73 74 84 78 84 92 98

76 74 83 75 77 79 77 78 74 72 81 81 82 80 78 79 80 90 84 90 98 104

84 82 91 83 85 87 85 86 82 80 89 89 90 88 86 87 88 98 92 98 106 112

81 79 88 80 82 84 82 83 79 77 86 86 87 85 83 84 85 95 89 95 103 109

66 64 73 65 67 69 67 68 64 62 71 71 72 70 68 69 70 80 74 80 88 94

53 51 60 52 54 56 54 55 51 49 58 58 59 57 55 56 57 67 61 67 75 81

56 54 63 55 57 59 57 58 54 52 61 61 62 60 58 59 60 70 64 70 78 84

52 50 59 51 53 55 53 54 50 48 57 57 58 56 54 55 56 66 60 66 74 80

47 49 54 47 46 44 41 47 52 50 46 35 40 40 38 44 43 43 41 36 44 50

46 48 53 42 41 39 36 42 47 45 41 40 41 39 37 45 44 49 43 45 53 59

33 35 40 37 36 34 31 37 39 37 36 21 26 26 24 30 29 29 27 22 30 36

41 43 48 37 36 34 31 37 42 40 36 35 36 34 32 40 39 44 38 44 52 58

42 44 49 38 37 35 32 38 43 41 37 36 37 35 33 41 40 45 39 45 53 59

52 54 59 48 47 45 42 48 53 51 47 46 47 45 43 51 50 55 49 51 59 65

61 63 68 63 62 60 57 63 67 65 62 49 54 54 52 58 57 57 55 50 58 64

67 69 74 70 69 67 64 70 73 71 69 55 60 60 58 64 63 63 61 56 64 70

53 55 60 57 56 54 51 57 59 57 56 41 46 46 44 50 49 49 47 42 50 56

55 57 62 59 58 56 53 59 61 59 58 43 48 48 46 52 51 51 49 44 52 58

Stránka 10 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

6
3
4
 -

 Ú
š
tě

k
-T

e
tč

in
ě

v
e
s

6
3
5
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
 L

T

6
3
7
 -

 D
ra

h
o

b
u

z

6
3
8
 -

 H
o

rn
í 

Ř
e
p

č
ic

e

6
4
1
 -

 L
o

v
e
č
k
o

v
ic

e

6
4
2
 -

 L
e

v
ín

6
5
1
 -

 Š
tě

tí

6
5
2
 -

 S
n

ě
d

o
v
ic

e

6
5
3
 -

 Š
tě

tí
-R

a
d

o
u

ň

6
5
4
 -

 H
o

š
tk

a

6
5
5
 -

 V
ru

ti
c
e

6
5
6
 -

 V
rb

ic
e

6
5
7
 -

 R
a
č
ic

e

6
5
8
 -

 H
o

rn
í 

P
o

č
a
p

ly

6
6
0
 -

 O
le

š
k
o

6
6
1
 -

 R
o

u
d

n
ic

e
 n

.L
a

b
e
m

6
6
2
 -

 Ž
id

o
v

ic
e

6
6
3
 -

 H
ro

b
c

e

6
6
4
 -

 V
ě
d

o
m

ic
e

6
6
5
 -

 Č
e
rn

ě
v
e
s

6
6
6
 -

 C
h

o
d

o
u

n
y

6
6
7
 -

 K
y
š
k
o

v
ic

e

33 28 40 25 21 23 40 43 40 36 32 35 43 45 33 41 41 36 39 36 34 39

44 39 48 36 32 34 48 51 48 44 40 43 46 49 29 37 37 32 39 42 42 41

43 38 50 35 31 33 50 53 50 46 42 45 53 55 43 51 51 46 49 46 44 49

46 38 46 35 34 36 46 49 46 42 38 41 44 47 27 35 35 30 37 40 40 39

44 35 43 32 37 39 43 46 43 39 35 38 41 44 24 32 32 27 34 37 37 36

43 38 50 35 31 33 50 53 50 46 42 45 53 55 43 51 51 46 49 46 44 49

43 38 50 35 31 33 50 53 50 46 42 45 53 55 43 51 51 46 49 46 44 49

42 37 49 34 30 32 49 52 49 45 41 44 52 54 42 50 50 45 48 45 43 48

47 42 54 39 35 37 54 57 54 50 46 49 57 59 47 55 55 50 53 50 48 53

54 49 61 46 42 44 61 64 61 57 53 56 64 66 54 62 62 57 60 57 55 60

47 42 54 39 35 37 54 57 54 50 46 49 57 59 47 55 55 50 53 50 48 53

44 39 51 36 32 34 51 54 51 47 43 46 54 56 44 52 52 47 50 47 45 50

51 46 58 43 39 41 58 61 58 54 50 53 61 63 51 59 59 54 57 54 52 57

47 42 54 39 35 37 54 57 54 50 46 49 57 59 47 55 55 50 53 50 48 53

56 51 63 48 44 46 63 66 63 59 55 58 66 68 56 64 64 59 62 59 57 62

43 38 50 35 31 33 50 53 50 46 42 45 53 55 43 51 51 46 49 46 44 49

49 44 56 41 37 39 56 59 56 52 48 51 59 61 49 57 57 52 55 52 50 55

24 20 32 23 12 14 40 34 37 36 32 35 43 45 41 41 46 44 39 36 34 39

22 18 30 21 10 12 38 32 35 34 30 33 41 43 39 39 44 42 37 34 32 37

17 13 25 16 5 7 33 27 30 29 25 28 36 38 34 34 39 37 32 29 27 32

31 27 39 30 19 21 47 41 44 43 39 42 50 52 48 48 53 51 46 43 41 46

27 18 30 15 17 19 30 33 30 26 22 25 33 35 28 31 36 31 29 26 24 29

24 15 27 12 14 16 27 30 27 23 19 22 30 32 25 28 33 28 26 23 21 26

43 34 42 31 31 33 42 45 42 38 34 37 40 43 23 31 31 26 33 36 36 35

74 65 73 62 67 69 71 76 73 69 65 67 68 71 54 59 62 57 61 64 66 63

78 69 77 66 74 75 72 80 77 73 69 68 69 72 58 60 65 61 62 65 67 64

81 72 80 69 77 78 74 82 79 76 72 70 71 74 61 62 67 64 64 67 69 66

74 65 73 62 68 70 68 76 73 69 65 64 65 68 54 56 61 57 58 61 63 60

73 64 72 61 69 70 67 75 72 68 64 63 64 67 53 55 60 56 57 60 62 59

69 60 68 57 66 66 63 71 68 64 60 59 60 63 49 51 56 52 53 56 58 55

75 66 74 63 72 72 69 77 74 70 66 65 66 69 55 57 62 58 59 62 64 61

83 74 82 71 79 80 77 85 82 78 74 73 74 77 63 65 70 66 67 70 72 69

80 71 79 68 70 72 77 82 79 75 71 73 74 77 60 65 68 63 67 70 72 69

84 75 83 72 77 79 81 86 83 79 75 77 78 81 64 69 72 67 71 74 76 73

74 69 77 66 62 64 77 80 77 73 69 72 75 78 58 66 66 61 68 71 71 70

71 62 70 59 64 66 70 73 70 66 62 65 68 71 51 59 59 54 61 64 64 63

68 59 67 56 61 63 67 70 67 63 59 62 65 68 48 56 56 51 58 61 61 60

67 58 66 55 64 64 61 69 66 62 58 57 58 61 47 49 54 50 51 54 56 53

73 64 72 61 70 70 67 75 72 68 64 63 64 67 53 55 60 56 57 60 62 59

70 61 69 58 67 67 64 72 69 65 61 60 61 64 50 52 57 53 54 57 59 56

63 54 62 51 60 60 57 65 62 58 54 53 54 57 43 45 50 46 47 50 52 49

65 56 64 53 62 62 59 67 64 60 56 55 56 59 45 47 52 48 49 52 54 51

73 64 72 61 70 70 67 75 72 68 64 63 64 67 53 55 60 56 57 60 62 59

81 76 84 73 69 71 84 87 84 80 76 79 82 85 65 73 73 68 75 78 78 77

88 83 91 80 76 78 91 94 91 87 83 86 89 92 72 80 80 75 82 85 85 84

94 89 97 86 82 84 97 100 97 93 89 92 95 98 78 86 86 81 88 91 91 90

102 97 105 94 90 92 105 108 105 101 97 100 103 106 86 94 94 89 96 99 99 98

99 94 102 91 87 89 102 105 102 98 94 97 100 103 83 91 91 86 93 96 96 95

84 79 87 76 72 74 87 90 87 83 79 82 85 88 68 76 76 71 78 81 81 80

71 66 74 63 59 61 74 77 74 70 66 69 72 75 55 63 63 58 65 68 68 67

74 69 77 66 62 64 77 80 77 73 69 72 75 78 58 66 66 61 68 71 71 70

70 65 73 62 58 60 73 76 73 69 65 68 71 74 54 62 62 57 64 67 67 66

40 36 48 39 28 30 56 50 53 52 48 51 59 61 57 57 62 60 55 52 50 55

49 45 57 45 37 39 60 59 60 56 52 55 63 65 53 61 61 56 59 56 54 59

26 22 34 25 14 16 42 36 39 38 34 37 45 47 43 43 48 46 41 38 36 41

48 43 55 40 36 38 55 58 55 51 47 50 58 60 48 56 56 51 54 51 49 54

49 44 56 41 37 39 56 59 56 52 48 51 59 61 49 57 57 52 55 52 50 55

55 51 63 51 43 45 66 65 66 62 58 61 69 71 59 67 67 62 65 62 60 65

54 50 62 53 42 44 70 64 67 66 62 65 73 75 71 71 76 74 69 66 64 69

60 56 68 59 48 50 76 70 73 72 68 71 79 81 77 77 82 80 75 72 70 75

46 42 54 45 34 36 62 56 59 58 54 57 65 67 63 63 68 66 61 58 56 61

48 44 56 47 36 38 64 58 61 60 56 59 67 69 65 65 70 68 63 60 58 63

Stránka 11 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

6
6
8
 -

 B
rz

á
n

k
y

6
6
9
 -

 L
ib

o
te

n
ic

e

6
7
1
 -

 P
o

le
p

y

6
7
2
 -

 K
ře

š
ic

e

6
7
3
 -

 C
h

o
ti

n
ě
v
e
s

6
8
1
 -

 D
o

b
ří

ň

6
8
2
 -

 B
e
c
h

lí
n

6
8
3
 -

 L
ib

k
o

v
ic

e
 p

.Ř
íp

e
m

6
8
4
 -

 Z
á

lu
ž
í

6
8
5
 -

 K
ra

b
č

ic
e

6
8
6
 -

 K
le

n
e

č

6
8
7
 -

 V
ra

ž
k
o

v

6
8
8
 -

 R
a
č
in

ě
v
e
s

6
9
1
 -

 B
ří

z
a

6
9
3
 -

 S
tr

a
š
k
o

v
-V

o
d

o
c

h
o

d
y

6
9
4
 -

 C
ti

n
ě

v
e
s

6
9
5
 -

 Č
e
rn

o
u

č
e
k

6
9
6
 -

 M
n

e
tě

š

6
9
7
 -

 K
o

s
to

m
la

ty
 p

.Ř
íp

e
m

6
9
8
 -

 H
o

rn
í 

B
e
řk

o
v

ic
e

6
9
9
 -

 L
e

d
č
ic

e

7
0
1
 -

 L
o

v
o

s
ic

e

37 38 29 25 30 44 48 49 46 46 47 51 48 50 52 49 51 53 50 53 53 23

43 34 37 33 41 40 45 45 43 42 43 47 44 46 48 45 47 49 46 49 49 19

47 48 39 35 40 54 58 59 56 56 57 61 58 60 62 59 61 63 60 63 63 33

41 32 35 31 40 38 43 43 41 40 41 45 42 44 46 43 45 47 44 47 47 17

38 29 32 28 37 35 40 40 38 37 38 42 39 41 43 40 42 44 41 44 44 14

47 48 39 35 40 54 58 59 56 56 57 61 58 60 62 59 61 63 60 63 63 33

47 48 39 35 40 54 58 59 56 56 57 61 58 60 62 59 61 63 60 63 63 33

46 47 38 34 39 53 57 58 55 55 56 60 57 59 61 58 60 62 59 62 62 32

51 52 43 39 44 58 62 63 60 60 61 65 62 64 66 63 65 67 64 67 67 37

58 59 50 46 51 65 69 70 67 67 68 72 69 71 73 70 72 74 71 74 74 44

51 52 43 39 44 58 62 63 60 60 61 65 62 64 66 63 65 67 64 67 67 37

48 49 40 36 41 55 59 60 57 57 58 62 59 61 63 60 62 64 61 64 64 34

55 56 47 43 48 62 66 67 64 64 65 69 66 68 70 67 69 71 68 71 71 41

51 52 43 39 44 58 62 63 60 60 61 65 62 64 66 63 65 67 64 67 67 37

60 61 52 48 53 67 71 72 69 69 70 74 71 73 75 72 74 76 73 76 76 46

47 48 39 35 40 54 58 59 56 56 57 61 58 60 62 59 61 63 60 63 63 33

53 54 45 41 46 60 64 65 62 62 63 67 64 66 68 65 67 69 66 69 69 39

37 46 29 27 22 44 48 49 46 46 47 51 48 50 52 49 51 53 50 53 53 32

35 44 27 25 20 42 46 47 44 44 45 49 46 48 50 47 49 51 48 51 51 34

30 39 22 20 15 37 41 42 39 39 40 44 41 43 45 42 44 46 43 46 46 32

44 53 36 34 29 51 55 56 53 53 54 58 55 57 59 56 58 60 57 60 60 39

27 33 19 15 20 34 38 39 36 36 37 41 38 40 42 39 41 43 40 43 43 26

24 30 16 12 17 31 35 36 33 33 34 38 35 37 39 36 38 40 37 40 40 23

37 28 31 27 36 34 39 39 37 36 37 41 38 40 42 39 41 43 40 43 43 13

65 59 62 58 67 62 67 67 65 64 65 65 59 61 63 67 67 65 68 69 69 44

66 63 66 62 71 63 68 68 66 65 66 66 60 62 64 68 68 66 69 70 70 48

68 66 69 65 74 65 70 70 68 67 68 65 59 61 63 69 67 65 70 69 69 51

62 59 62 58 67 59 64 64 62 61 62 62 56 58 60 64 64 62 65 66 66 44

61 58 61 57 66 58 63 63 61 60 61 61 55 57 59 63 63 61 64 65 65 43

57 54 57 53 62 54 59 59 57 56 57 57 51 53 55 59 59 57 60 61 61 39

63 60 63 59 68 60 65 65 63 62 63 63 57 59 61 65 65 63 66 67 67 45

71 68 71 67 76 68 73 73 71 70 71 71 65 67 69 73 73 71 74 75 75 53

71 65 68 64 73 68 73 73 71 70 71 71 65 67 69 73 73 71 74 75 75 50

75 69 72 68 77 72 77 77 75 74 75 75 69 71 73 77 77 75 78 79 79 54

72 63 66 62 71 69 74 74 72 71 72 76 73 75 77 74 76 78 75 78 78 48

65 56 59 55 64 62 67 67 65 64 65 69 65 67 69 67 69 71 68 71 71 41

62 53 56 52 61 59 64 64 62 61 62 66 62 64 66 64 66 68 65 68 68 38

55 52 55 51 60 52 57 57 55 54 55 55 49 51 53 57 57 55 58 59 59 37

61 58 61 57 66 58 63 63 61 60 61 61 55 57 59 63 63 61 64 65 65 43

58 55 58 54 63 55 60 60 58 57 58 58 52 54 56 60 60 58 61 62 62 40

51 48 51 47 56 48 53 53 51 50 51 51 45 47 49 53 53 51 54 55 55 33

53 50 53 49 58 50 55 55 53 52 53 53 47 49 51 55 55 53 56 57 57 35

61 58 61 57 66 58 63 63 61 60 61 61 55 57 59 63 63 61 64 65 65 43

79 70 73 69 78 76 81 81 79 78 79 81 75 77 79 81 83 81 82 85 85 55

86 77 80 76 85 83 88 88 86 85 86 88 82 84 86 88 90 88 89 92 92 62

92 83 86 82 91 89 94 94 92 91 92 94 88 90 92 94 96 94 95 98 98 68

100 91 94 90 99 97 102 102 100 99 100 102 96 98 100 102 104 102 103 106 106 76

97 88 91 87 96 94 99 99 97 96 97 101 98 100 102 99 101 103 100 103 103 73

82 73 76 72 81 79 84 84 82 81 82 86 83 85 87 84 86 88 85 88 88 58

69 60 63 59 68 66 71 71 69 68 69 73 70 72 74 71 73 75 72 75 75 45

72 63 66 62 71 69 74 74 72 71 72 76 73 75 77 74 76 78 75 78 78 48

68 59 62 58 67 65 70 70 68 67 68 72 69 71 73 70 72 74 71 74 74 44

53 62 45 43 38 60 64 65 62 62 63 67 64 66 68 65 67 69 66 69 69 48

57 58 49 45 47 64 68 69 66 66 67 71 68 70 72 69 71 73 70 73 73 43

39 48 31 29 24 46 50 51 48 48 49 53 50 52 54 51 53 55 52 55 55 38

52 53 44 40 45 59 63 64 61 61 62 66 63 65 67 64 66 68 65 68 68 38

53 54 45 41 46 60 64 65 62 62 63 67 64 66 68 65 67 69 66 69 69 39

63 64 55 51 53 70 74 75 72 72 73 77 74 76 78 75 77 79 76 79 79 49

67 76 59 57 52 74 78 79 76 76 77 81 78 80 82 79 81 83 80 83 83 64

73 82 65 63 58 80 84 85 82 82 83 87 84 86 88 85 87 89 86 89 89 71

59 68 51 49 44 66 70 71 68 68 69 73 70 72 74 71 73 75 72 75 75 58

61 70 53 51 46 68 72 73 70 70 71 75 72 74 76 73 75 77 74 77 77 60

Stránka 12 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

7
1
1
 -

 Č
íž

k
o

v
ic

e

7
1
2
 -

 V
rb

ič
a
n

y

7
1
3
 -

 C
h

o
tě

š
o

v

7
1
5
 -

 S
u

le
jo

v
ic

e

7
1
6
 -

 S
iř

e
jo

v
ic

e

7
1
7
 -

 Ú
p

o
h

la
v
y

7
1
8
 -

 Č
e
rn

iv

7
1
9
 -

 R
o

c
h

o
v

7
2
1
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
ic

e

7
2
2
 -

 E
v
a
ň

7
2
3
 -

 K
ře

s
ín

7
2
4
 -

 K
la

p
ý

7
2
8
 -

 S
la

ti
n

a

7
2
9
 -

 R
a
d

o
v

e
s
ic

e

7
3
1
 -

 T
ře

b
e

n
ic

e

7
3
2
 -

 J
e
n

č
ic

e

7
3
3
 -

 D
la

ž
k
o

v
ic

e

7
3
4
 -

 P
o

d
s

e
d

ic
e

7
3
5
 -

 V
la

s
ti

s
la

v

7
3
6
 -

 T
ře

b
e

n
ic

e
, 

M
e

d
v
ě
d

ic
e

7
3
7
 -

 L
k

á
ň

7
3
8
 -

 S
e
d

le
c

29 30 32 27 28 32 34 32 38 43 41 37 36 36 32 31 35 37 37 40 36 35

25 26 28 23 24 28 30 28 34 39 37 33 32 32 28 27 31 33 33 36 32 31

39 40 42 37 38 42 44 42 48 53 51 47 46 46 42 41 45 47 47 50 46 45

23 24 26 21 22 26 28 26 32 37 35 31 30 30 26 25 29 31 31 34 30 29

20 21 23 18 19 23 25 23 29 34 32 28 27 27 23 22 26 28 28 31 27 26

39 40 42 37 38 42 44 42 48 53 51 47 46 46 42 41 45 47 47 50 46 45

39 40 42 37 38 42 44 42 48 53 51 47 46 46 42 41 45 47 47 50 46 45

38 39 41 36 37 41 43 41 47 52 50 46 45 45 41 40 44 46 46 49 45 44

43 44 46 41 42 46 48 46 52 57 55 51 50 50 46 45 49 51 51 54 50 49

50 51 53 48 49 53 55 53 59 64 62 58 57 57 53 52 56 58 58 61 57 56

43 44 46 41 42 46 48 46 52 57 55 51 50 50 46 45 49 51 51 54 50 49

40 41 43 38 39 43 45 43 49 54 52 48 47 47 43 42 46 48 48 51 47 46

47 48 50 45 46 50 52 50 56 61 59 55 54 54 50 49 53 55 55 58 54 53

43 44 46 41 42 46 48 46 52 57 55 51 50 50 46 45 49 51 51 54 50 49

52 53 55 50 51 55 57 55 61 66 64 60 59 59 55 54 58 60 60 63 59 58

39 40 42 37 38 42 44 42 48 53 51 47 46 46 42 41 45 47 47 50 46 45

45 46 48 43 44 48 50 48 54 59 57 53 52 52 48 47 51 53 53 56 52 51

38 39 41 36 37 41 43 41 47 52 50 46 45 45 41 40 44 46 46 49 45 44

40 41 43 38 39 43 45 42 49 54 52 48 47 47 43 42 46 48 48 51 47 46

38 39 40 36 37 41 42 37 46 51 50 46 44 44 41 40 44 46 46 49 45 44

45 46 48 43 44 48 50 48 54 59 57 53 52 52 48 47 51 53 53 56 52 51

32 33 34 30 31 35 36 31 40 45 44 40 38 38 35 34 38 40 40 43 39 38

29 30 31 27 28 32 33 28 37 42 41 37 35 35 32 31 35 37 37 40 36 35

19 20 22 17 18 22 24 22 28 33 31 27 26 26 22 21 25 27 27 30 26 25

41 47 45 43 49 41 44 49 39 44 34 39 43 41 38 39 35 33 43 46 35 38

42 48 46 44 50 42 45 50 40 45 35 40 44 42 39 40 36 34 44 47 36 39

45 50 48 47 52 44 47 52 42 47 37 42 46 44 42 43 39 37 47 50 38 41

38 44 42 40 46 38 41 46 36 41 31 36 40 38 35 36 32 30 40 43 32 35

37 43 41 39 45 37 40 45 35 40 30 35 39 37 34 35 31 29 39 42 31 34

33 39 37 35 41 33 36 41 31 36 26 31 35 33 30 31 27 25 35 38 27 30

39 45 43 41 47 39 42 47 37 42 32 37 41 39 36 37 33 31 41 44 33 36

47 53 51 49 55 47 50 55 45 50 40 45 49 47 44 45 41 39 49 52 41 44

47 53 51 49 55 47 50 55 45 50 40 45 49 47 44 45 41 39 49 52 41 44

51 57 55 53 59 51 54 59 49 54 44 49 53 51 48 49 45 43 53 56 45 48

54 55 57 52 53 55 58 57 53 58 48 53 57 55 52 53 49 47 57 60 49 52

47 48 50 45 46 47 50 50 45 50 40 45 49 47 44 45 41 39 49 52 41 44

44 45 47 42 43 44 47 47 42 47 37 42 46 44 41 42 38 36 46 49 38 41

31 37 35 33 39 31 34 39 29 34 24 29 33 31 28 29 25 23 33 36 25 28

37 43 41 39 45 37 40 45 35 40 30 35 39 37 34 35 31 29 39 42 31 34

34 40 38 36 42 34 37 42 32 37 27 32 36 34 31 32 28 26 36 39 28 31

27 33 31 29 35 27 30 35 25 30 20 25 29 27 24 25 21 19 29 32 21 24

29 35 33 31 37 29 32 37 27 32 22 27 31 29 26 27 23 21 31 34 23 26

37 43 41 39 45 37 40 45 35 40 30 35 39 37 34 35 31 29 39 42 31 34

57 62 61 59 60 57 60 64 55 60 50 55 59 57 54 55 51 49 59 62 51 54

64 69 68 66 67 64 67 71 62 67 57 62 66 64 61 62 58 56 66 69 58 61

70 75 74 72 73 70 73 77 68 73 63 68 72 70 67 68 64 62 72 75 64 67

78 83 82 80 81 78 81 85 76 81 71 76 80 78 75 76 72 70 80 83 72 75

79 80 82 77 78 80 83 82 78 83 73 78 82 80 77 78 74 72 82 85 74 77

64 65 67 62 63 65 68 67 63 68 58 63 67 65 62 63 59 57 67 70 59 62

51 52 54 49 50 54 56 54 56 61 51 56 58 58 54 53 52 50 59 62 52 55

54 55 57 52 53 57 59 57 59 64 54 59 61 61 57 56 55 53 62 65 55 58

50 51 53 48 49 53 55 53 56 61 51 56 57 57 53 52 52 50 58 61 52 55

54 55 57 52 53 57 59 57 63 68 66 62 61 61 57 56 60 62 62 65 61 60

49 50 52 47 48 52 54 52 58 63 61 57 56 56 52 51 55 57 57 60 56 55

44 45 47 42 43 47 49 46 53 58 56 52 51 51 47 46 50 52 52 55 51 50

44 45 47 42 43 47 49 47 53 58 56 52 51 51 47 46 50 52 52 55 51 50

45 46 48 43 44 48 50 48 54 59 57 53 52 52 48 47 51 53 53 56 52 51

55 56 58 53 54 58 60 58 64 69 67 63 62 62 58 57 61 63 63 66 62 61

70 71 73 68 69 73 75 73 79 84 82 78 77 77 73 72 76 78 78 81 77 76

77 78 80 75 76 80 82 80 86 91 89 85 84 84 80 79 83 85 85 88 84 83

64 65 67 62 63 67 69 66 73 78 76 72 71 71 67 66 70 72 72 75 71 70

66 67 69 64 65 69 71 68 75 80 78 74 73 73 69 68 72 74 74 77 73 72

Stránka 13 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

7
3
9
 -

 C
h

o
d

o
v
li

c
e

7
4
1
 -

 V
e
le

m
ín

7
4
2
 -

 V
e
le

m
ín

-j
ih

7
4
3
 -

 V
c
h

y
n

ic
e

7
4
4
 -

 C
h

o
ti

m
ě
ř

7
4
5
 -

 V
e
le

m
ín

-M
il

e
š
o

v

7
5
1
 -

 T
ře

b
ív

li
c
e

7
5
2
 -

 T
ře

b
ív

li
c
e
-S

k
a
li

c
e

7
5
3
 -

 D
ě
č
a
n

y

7
6
1
 -

 B
o

h
u

š
o

v
ic

e
 n

.O
.

7
6
2
 -

 B
rň

a
n

y

7
6
3
 -

 T
e

re
z
ín

7
6
4
 -

 D
o

lá
n

k
y
 n

.O
h

ří

7
6
5
 -

 D
o

k
s
a
n

y

7
6
6
 -

 B
ro

z
a
n

y
 n

.O
h

ří

7
6
7
 -

 T
ra

v
č
ic

e

7
6
8
 -

 K
e
b

li
c
e

7
6
9
 -

 L
u

k
a
v
e
c

7
7
1
 -

 B
u

d
y

n
ě
 n

a
d

 O
h

ří

7
7
2
 -

 P
ře

s
ta

v
lk

y

7
7
3
 -

 D
u

š
n

ík
y

7
7
4
 -

 N
o

v
é
 D

v
o

ry

34 23 24 26 21 26 42 48 44 29 31 30 33 35 34 36 30 25 41 43 41 38

30 12 13 16 10 15 38 44 40 25 27 27 29 31 30 33 26 21 37 39 37 34

44 33 34 36 31 36 52 58 54 39 41 40 43 45 44 46 40 35 51 53 51 48

28 10 11 14 8 13 36 42 38 23 25 25 27 29 28 31 24 19 35 37 35 32

25 7 8 11 5 10 33 39 35 20 22 22 24 26 25 28 21 16 32 34 32 29

44 33 34 36 31 36 51 57 50 39 41 40 43 45 44 46 40 35 51 53 51 48

44 31 34 36 31 34 49 55 48 39 41 40 43 45 44 46 40 35 51 53 51 48

43 32 33 35 30 35 50 56 49 38 40 39 42 44 43 45 39 34 50 52 50 47

48 37 38 40 35 40 55 61 54 43 45 44 47 49 48 50 44 39 55 57 55 52

55 44 45 47 42 47 62 68 61 50 52 51 54 56 55 57 51 46 62 64 62 59

48 37 38 40 35 40 56 62 58 43 45 44 47 49 48 50 44 39 55 57 55 52

45 34 35 37 32 37 53 59 55 40 42 41 44 46 45 47 41 36 52 54 52 49

52 41 42 44 39 44 60 66 62 47 49 48 51 53 52 54 48 43 59 61 59 56

48 37 38 40 35 40 56 62 58 43 45 44 47 49 48 50 44 39 55 57 55 52

57 46 47 49 44 49 65 71 67 52 54 53 56 58 57 59 53 48 64 66 64 61

44 33 34 36 31 36 52 58 54 39 41 40 43 45 44 46 40 35 51 53 51 48

50 39 40 42 37 42 58 64 60 45 47 46 49 51 50 52 46 41 57 59 57 54

43 32 33 35 30 35 51 57 53 37 39 35 41 43 42 41 39 34 50 48 46 46

45 34 35 37 32 37 53 59 55 35 37 33 39 41 40 39 38 36 49 46 44 44

43 39 38 35 37 42 51 57 53 30 32 28 34 36 35 34 33 34 44 41 39 39

50 39 40 42 37 42 58 64 60 44 46 42 48 50 49 48 46 41 57 55 53 53

37 33 32 29 31 36 45 51 47 24 26 22 28 30 29 28 27 28 38 38 36 33

34 32 29 26 32 35 42 48 44 21 23 19 25 27 26 25 24 25 35 35 33 30

24 22 19 16 22 25 32 38 34 19 21 21 23 25 24 27 20 15 31 33 31 28

37 35 38 41 39 32 28 34 27 50 52 52 53 51 50 58 51 46 46 52 54 51

38 42 45 48 46 39 29 35 28 54 54 56 54 52 51 62 55 50 47 53 55 52

40 45 48 51 49 42 32 38 31 57 56 59 56 54 53 65 58 53 49 55 57 54

34 36 39 42 40 33 25 31 24 50 50 52 50 48 47 58 51 46 43 49 51 48

33 37 40 43 41 34 24 30 23 49 49 51 49 47 46 57 50 45 42 48 50 47

29 41 44 42 45 38 20 26 19 45 45 47 45 43 42 53 46 41 38 44 46 43

35 45 48 48 49 42 26 32 25 51 51 53 51 49 48 59 52 47 44 50 52 49

43 47 50 53 51 44 34 40 33 59 59 61 59 57 56 67 60 55 52 58 60 57

43 41 44 47 45 38 34 40 33 56 58 58 59 57 56 64 57 52 52 58 60 57

47 45 48 51 49 42 38 44 37 60 62 62 63 61 60 68 61 56 56 62 64 61

51 39 42 45 43 36 42 48 41 54 56 56 58 60 59 62 55 50 60 66 66 63

43 32 35 38 36 29 34 40 33 47 49 49 51 53 52 55 48 43 52 58 59 56

40 29 32 35 33 26 31 37 30 44 46 46 48 50 49 52 45 40 49 55 56 53

27 42 43 40 46 39 18 24 17 43 43 45 43 41 40 51 44 39 36 42 44 41

33 47 49 46 51 44 24 30 23 49 49 51 49 47 46 57 50 45 42 48 50 47

30 45 46 43 49 42 21 27 20 46 46 48 46 44 43 54 47 42 39 45 47 44

23 38 39 36 42 35 14 20 13 39 39 41 39 37 36 47 40 35 32 38 40 37

25 40 41 38 44 37 16 22 15 41 41 43 41 39 38 49 42 37 34 40 42 39

33 40 43 46 44 37 24 30 23 49 49 51 49 47 46 57 50 45 42 48 50 47

53 46 49 52 50 43 44 50 43 61 63 63 65 67 66 69 62 57 62 68 70 67

60 53 56 59 57 50 51 57 50 68 70 70 72 74 73 76 69 64 69 75 77 74

66 59 62 65 63 56 57 63 56 74 76 76 78 80 79 82 75 70 75 81 83 80

74 67 70 73 71 64 65 71 64 82 84 84 86 88 87 90 83 78 83 89 91 88

76 64 67 70 68 61 67 73 66 79 81 81 83 85 84 87 80 75 85 91 91 88

61 49 52 55 53 46 52 58 51 64 66 66 68 70 69 72 65 60 70 76 76 73

54 36 39 42 40 33 45 51 44 51 53 53 55 57 56 59 52 47 63 65 63 60

57 39 42 45 43 36 48 54 47 54 56 56 58 60 59 62 55 50 66 68 66 63

54 35 38 41 39 32 45 51 44 50 52 52 54 56 55 58 51 46 62 64 62 59

59 48 49 51 46 51 67 73 69 53 55 51 57 59 58 57 55 50 66 64 62 62

54 43 44 46 41 46 62 68 64 49 51 50 53 55 54 56 50 45 61 63 61 58

49 38 39 41 36 41 57 63 59 39 41 37 43 45 44 43 42 40 53 50 48 48

49 38 39 41 36 41 57 63 59 44 46 45 48 50 49 51 45 40 56 58 56 53

50 39 40 42 37 42 58 64 60 45 47 46 49 51 50 52 46 41 57 59 57 54

60 49 50 52 47 52 68 74 70 55 57 56 59 61 60 62 56 51 67 69 67 64

75 64 65 67 62 67 83 89 85 67 69 65 71 73 72 71 70 66 81 78 76 76

82 71 72 74 69 74 90 96 92 73 75 71 77 79 78 77 76 73 87 84 82 82

69 58 59 61 56 61 77 83 79 59 61 57 63 65 64 63 62 60 73 70 68 68

71 60 61 63 58 63 79 85 81 61 63 59 65 67 66 65 64 62 75 72 70 70

Stránka 14 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

7
7
5
 -

 Ž
a

b
o

v
ře

s
k
y
 n

.O
h

ří

7
7
6
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
z
n

ě

7
7
7
 -

 M
š

e
n

n
é

-L
á

z
n

ě
-J

e
č
o

v
ic

e

7
7
8
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
z
n

ě
 -

 B
rn

ík
o

v

7
7
9
 -

 M
a

rt
in

ě
v
e
s

7
8
1
 -

 M
a

lé
 Ž

e
rn

o
s

e
k
y

7
8
2
 -

 L
h

o
tk

a
 n

.L
.

7
8
3
 -

 P
ra

c
k
o

v
ic

e
 n

.L
.

8
0
1
 -

 L
o

u
n

y

8
1
1
 -

 P
o

s
to

lo
p

rt
y

8
1
2
 -

 B
it

o
z
e
v
e
s

8
1
3
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
 L

N

8
1
4
 -

 L
iš

a
n

y

8
1
5
 -

 V
ý
š
k
o

v

8
1
6
 -

 B
la

ž
im

8
2
1
 -

 H
ři

v
ic

e

8
2
2
 -

 O
p

o
č
n

o

8
2
3
 -

 Z
b

ra
š
ín

8
2
4
 -

 C
it

o
li

b
y

8
2
5
 -

 L
íš

ť
a
n

y

8
2
7
 -

 L
o

u
n

y
-B

rl
o

h

8
3
1
 -

 D
o

m
o

u
š

ic
e

38 46 49 44 49 19 20 15 52 61 64 70 68 60 62 63 60 61 55 58 57 72

34 42 45 40 45 23 22 26 48 53 53 59 60 49 51 59 56 57 51 54 53 68

48 56 59 54 59 29 30 25 62 71 74 80 78 70 72 73 70 71 65 68 67 82

32 40 43 38 43 21 20 25 46 55 55 61 62 51 53 57 54 55 49 52 51 66

29 37 40 35 40 18 17 22 43 52 57 63 59 54 56 54 51 52 46 49 48 63

48 56 59 54 59 29 30 25 52 56 56 62 63 52 54 63 60 61 55 58 57 72

48 56 59 54 59 29 30 25 50 54 54 60 61 50 52 61 58 59 53 56 55 70

47 55 58 53 58 28 29 24 51 55 55 61 62 51 53 62 59 60 54 57 56 71

52 60 63 58 63 33 34 29 56 60 60 66 67 56 58 67 64 65 59 62 61 76

59 67 70 65 70 40 41 36 63 67 67 73 74 63 65 74 71 72 66 69 68 83

52 60 63 58 63 33 34 29 66 75 78 84 82 74 76 77 74 75 69 72 71 86

49 57 60 55 60 30 31 26 63 72 75 81 79 71 73 74 71 72 66 69 68 83

56 64 67 62 67 37 38 33 70 79 79 85 86 75 77 81 78 79 73 76 75 90

52 60 63 58 63 33 34 29 66 75 78 84 82 74 76 77 74 75 69 72 71 86

61 69 72 67 72 42 43 38 70 74 74 80 81 70 72 81 78 79 73 76 75 90

48 56 59 54 59 29 30 25 62 71 74 80 78 70 72 73 70 71 65 68 67 82

54 62 65 60 65 35 36 31 68 77 80 86 84 76 78 79 76 77 71 74 73 88

47 55 58 53 53 28 29 24 61 70 73 79 77 69 71 72 69 70 64 67 66 81

49 54 59 55 51 30 31 26 63 72 75 81 79 71 73 74 71 72 66 69 68 83

46 49 54 52 46 35 35 31 61 70 75 81 77 74 77 72 69 70 64 67 66 81

54 62 65 60 60 35 36 31 68 77 80 86 84 76 78 79 76 77 71 74 73 88

40 43 48 46 43 29 29 25 55 64 69 75 71 68 71 66 63 64 58 61 60 75

37 40 45 43 40 27 26 28 52 61 66 72 68 65 68 63 60 61 55 58 57 72

28 36 39 34 39 9 10 5 42 51 56 62 58 55 58 53 50 51 45 48 47 62

43 51 49 45 54 48 47 52 27 21 21 27 28 17 16 38 35 36 30 33 32 47

44 52 49 46 55 52 51 56 25 16 14 20 23 12 9 36 33 34 28 31 30 45

46 51 46 48 54 55 54 59 22 13 11 17 20 9 6 33 30 31 25 28 27 42

40 48 46 42 51 48 47 52 24 18 18 24 25 14 17 35 32 33 27 30 29 44

39 47 45 41 50 47 46 51 25 19 19 25 26 15 18 36 33 34 28 31 30 45

35 43 41 37 46 43 42 47 21 23 23 29 30 19 22 32 29 30 24 27 26 41

41 49 46 43 52 49 48 53 22 13 13 19 20 9 12 33 30 31 25 28 27 42

49 57 54 51 60 57 56 61 30 21 19 25 28 17 14 41 38 39 33 36 35 50

49 57 55 51 60 54 53 58 33 27 27 33 34 23 22 44 41 42 36 39 38 53

53 61 59 55 64 58 57 62 37 31 31 37 38 27 26 48 45 46 40 43 42 57

57 65 63 59 68 52 51 56 41 35 35 41 42 31 30 52 49 50 44 47 46 61

49 57 55 51 60 45 44 49 34 28 28 34 35 24 24 45 42 43 37 40 39 54

46 54 52 48 57 42 41 46 31 25 25 31 32 21 22 42 39 40 34 37 36 51

33 41 39 35 44 41 40 45 17 11 11 17 18 7 10 28 25 26 20 23 22 37

39 47 44 41 50 47 46 51 20 11 11 17 18 7 10 31 28 29 23 26 25 40

36 44 41 38 47 44 43 48 17 8 8 14 15 4 7 28 25 26 20 23 22 37

29 37 35 31 40 37 36 41 13 15 15 21 22 11 14 24 21 22 16 19 18 33

31 39 37 33 42 39 38 43 17 21 21 27 28 17 20 28 25 26 20 23 22 37

39 47 45 41 50 47 46 51 25 22 22 28 29 18 21 36 33 34 28 31 30 45

59 67 65 61 70 59 58 63 43 37 37 43 44 33 32 54 51 52 46 49 48 63

66 74 72 68 77 66 65 70 50 44 44 50 51 40 39 61 58 59 53 56 55 70

72 80 78 74 83 72 71 76 56 50 50 56 57 46 45 67 64 65 59 62 61 76

80 88 86 82 91 80 79 84 64 58 58 64 65 54 53 75 72 73 67 70 69 84

82 90 88 84 93 77 76 81 66 60 60 66 67 56 55 77 74 75 69 72 71 86

67 75 73 69 78 62 61 66 51 45 45 51 52 41 40 62 59 60 54 57 56 71

60 68 66 62 71 49 48 53 44 38 38 44 45 34 33 55 52 53 47 50 49 64

63 71 69 65 74 52 51 56 47 41 41 47 48 37 36 58 55 56 50 53 52 67

59 67 66 62 70 48 47 52 45 39 39 45 46 35 34 56 53 54 48 51 50 65

63 71 74 69 69 44 45 40 77 86 89 95 93 85 87 88 85 86 80 83 82 97

58 66 69 64 69 39 40 35 72 81 84 90 88 80 82 83 80 81 75 78 77 92

53 58 63 59 55 34 35 30 67 76 79 85 83 75 77 78 75 76 70 73 72 87

53 61 64 59 64 34 35 30 67 76 79 85 83 75 77 78 75 76 70 73 72 87

54 62 65 60 65 35 36 31 68 77 80 86 84 76 78 79 76 77 71 74 73 88

64 72 75 70 75 45 46 41 78 87 90 96 94 86 88 89 86 87 81 84 83 98

79 86 90 85 83 60 61 56 93 102 105 111 109 101 103 104 101 102 96 99 98 113

86 92 97 92 89 67 68 63 100 109 112 118 116 108 110 111 108 109 103 106 105 120

73 78 83 79 75 54 55 50 87 96 99 105 103 95 97 98 95 96 90 93 92 107

75 80 85 81 77 56 57 52 89 98 101 107 105 97 99 100 97 98 92 95 94 109

Stránka 15 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

8
3
2
 -

 K
o

u
n

o
v

8
3
3
 -

 P
n

ě
tl

u
k

y

8
3
4
 -

 R
o

č
o

v

8
3
5
 -

 T
ře

b
o

c

8
3
6
 -

 B
ro

d
e

c

8
3
7
 -

 V
in

a
ři

c
e

8
3
8
 -

 K
o

z
o

je
d

y

8
3
9
 -

 T
u

c
h

o
ři

c
e
-T

ře
s
k
o

n
ic

e

8
4
1
 -

 J
im

lí
n

8
4
2
 -

 P
o

s
to

lo
p

rt
y
-M

ra
d

ic
e

8
4
3
 -

 Z
á

lu
ž
ic

e

8
4
4
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
 L

N

8
4
5
 -

 T
u

c
h

o
ři

c
e

8
4
6
 -

 L
ip

n
o

8
5
1
 -

 L
ib

č
e
v
e
s

8
5
2
 -

 L
e

n
e
š
ic

e

8
5
3
 -

 R
a
n

á

8
5
4
 -

 K
o

z
ly

8
5
5
 -

 C
h

ra
b

e
rc

e
 -

 M
n

ic
h

o
v

s
k
ý
 T

ý
n

e
c

8
5
6
 -

 D
o

b
ro

m
ě
ři

c
e

8
5
7
 -

 B
řv

a
n

y

8
5
8
 -

 Ž
e

lk
o

v
ic

e

75 69 67 71 60 64 65 70 58 65 71 70 67 65 49 57 52 47 56 55 59 45

71 65 63 67 56 60 61 66 54 61 67 66 63 61 41 47 41 36 48 46 48 41

85 79 77 81 70 74 75 80 68 75 81 80 77 75 59 67 62 57 66 65 69 55

69 63 61 65 54 58 59 64 52 59 65 64 61 59 43 49 43 38 50 48 50 39

66 60 58 62 51 55 56 61 49 56 62 61 58 56 40 48 46 41 47 46 53 36

75 69 67 71 60 64 65 70 58 64 70 70 67 65 44 50 44 39 51 49 51 48

73 67 65 69 58 62 63 68 56 62 68 68 65 63 42 48 42 37 49 47 49 46

74 68 66 70 59 63 64 69 57 63 69 69 66 64 43 49 43 38 50 48 50 47

79 73 71 75 64 68 69 74 62 68 74 74 71 69 48 54 48 43 55 53 55 52

86 80 78 82 71 75 76 81 69 75 81 81 78 76 55 61 55 50 62 60 62 59

89 83 81 85 74 78 79 84 72 79 85 84 81 79 63 71 66 61 70 69 73 59

86 80 78 82 71 75 76 81 69 76 82 81 78 76 60 68 63 58 67 66 70 56

93 87 85 89 78 82 83 88 76 83 89 88 85 83 67 73 67 62 74 72 74 63

89 83 81 85 74 78 79 84 72 79 85 84 81 79 63 71 66 61 70 69 73 59

93 87 85 89 78 82 83 88 76 82 88 88 85 83 62 68 62 57 69 67 69 66

85 79 77 81 70 74 75 80 68 75 81 80 77 75 59 67 62 57 66 65 69 55

91 85 83 87 76 80 81 86 74 81 87 86 83 81 65 73 68 63 72 71 75 61

84 78 76 80 69 73 74 79 67 74 80 79 76 74 58 66 61 56 65 64 68 54

86 80 78 82 71 75 76 81 69 76 82 81 78 76 60 68 63 58 67 66 70 56

84 78 76 80 69 73 74 79 67 74 80 79 76 74 58 66 68 63 65 64 72 54

91 85 83 87 76 80 81 86 74 81 87 86 83 81 65 73 68 63 72 71 75 61

78 72 70 74 63 67 68 73 61 68 74 73 70 68 52 60 62 57 59 58 66 48

75 69 67 71 60 64 65 70 58 65 71 70 67 65 49 57 59 54 56 55 63 45

65 59 57 61 50 54 55 60 48 55 61 60 57 55 39 47 49 44 46 45 53 35

50 44 42 46 35 39 40 41 33 29 33 34 38 39 21 22 19 16 28 24 16 25

44 42 40 44 33 37 38 34 31 24 26 27 31 32 22 22 20 17 29 24 16 26

41 39 37 41 30 34 35 31 28 21 23 24 28 29 25 19 23 20 26 21 13 29

47 41 39 43 32 36 37 42 30 26 32 36 39 37 18 19 16 13 25 21 13 22

48 42 40 44 33 37 38 43 31 27 33 37 40 38 17 20 17 12 24 22 14 21

44 38 36 40 29 33 34 39 27 31 37 39 36 34 13 19 13 8 20 18 18 17

45 39 37 41 30 34 35 37 28 21 27 30 34 35 19 19 17 14 26 21 13 23

49 47 45 49 38 42 43 39 36 29 31 32 36 37 27 27 25 22 34 29 21 31

56 50 48 52 41 45 46 47 39 35 39 40 44 45 27 28 25 22 34 30 22 31

60 54 52 56 45 49 50 51 43 39 43 44 48 49 31 32 29 26 38 34 26 35

64 58 56 60 49 53 54 55 47 43 47 48 52 53 35 36 33 30 42 38 30 39

57 51 49 53 42 46 47 49 40 36 41 42 46 47 27 29 26 22 34 31 23 31

54 48 46 50 39 43 44 47 37 33 39 40 44 44 24 26 23 19 31 28 20 28

40 34 32 36 25 29 30 35 23 19 25 29 32 30 11 12 9 6 18 14 6 15

43 37 35 39 28 32 33 36 26 19 25 29 33 33 17 17 15 12 24 19 11 21

40 34 32 36 25 29 30 33 23 16 22 26 30 30 14 14 12 9 21 16 8 18

36 30 28 32 21 25 26 31 19 23 29 31 28 26 7 11 5 2 14 10 10 11

40 34 32 36 25 29 30 35 23 29 35 35 32 30 9 15 9 4 16 14 16 13

48 42 40 44 33 37 38 43 31 30 36 40 40 38 17 23 17 12 24 22 17 21

66 60 58 62 51 55 56 57 49 45 49 50 54 55 37 38 35 32 44 40 32 41

73 67 65 69 58 62 63 64 56 52 56 57 61 62 44 45 42 39 51 47 39 48

79 73 71 75 64 68 69 70 62 58 62 63 67 68 50 51 48 45 57 53 45 54

87 81 79 83 72 76 77 78 70 66 70 71 75 76 58 59 56 53 65 61 53 62

89 83 81 85 74 78 79 80 72 68 72 73 77 78 60 61 58 55 67 63 55 64

74 68 66 70 59 63 64 65 57 53 57 58 62 63 45 46 43 40 52 48 40 49

67 61 59 63 52 56 57 58 50 46 50 51 55 56 38 39 36 33 45 41 33 42

70 64 62 66 55 59 60 61 53 49 53 54 58 59 41 42 39 36 48 44 36 45

68 62 60 64 53 57 58 59 51 47 51 52 56 57 38 40 37 33 45 42 34 42

100 94 92 96 85 89 90 95 83 90 96 95 92 90 74 82 77 72 81 80 84 70

95 89 87 91 80 84 85 90 78 85 91 90 87 85 69 77 72 67 76 75 79 65

90 84 82 86 75 79 80 85 73 80 86 85 82 80 64 72 67 62 71 70 74 60

90 84 82 86 75 79 80 85 73 80 86 85 82 80 64 72 67 62 71 70 74 60

91 85 83 87 76 80 81 86 74 81 87 86 83 81 65 73 68 63 72 71 75 61

101 95 93 97 86 90 91 96 84 91 97 96 93 91 75 83 78 73 82 81 85 71

116 110 108 112 101 105 106 111 99 106 112 111 108 106 90 98 93 88 97 96 100 86

123 117 115 119 108 112 113 118 106 113 119 118 115 113 97 105 100 95 104 103 107 93

110 104 102 106 95 99 100 105 93 100 106 105 102 100 84 92 87 82 91 90 94 80

112 106 104 108 97 101 102 107 95 102 108 107 104 102 86 94 89 84 93 92 96 82

Stránka 16 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

8
5
9
 -

 L
o

u
n

y
-N

e
č
ic

h
y

8
6
1
 -

 Č
e
rn

č
ic

e

8
6
2
 -

 V
rš

o
v

ic
e

8
6
3
 -

 C
h

o
ž
o

v

8
6
4
 -

 O
b

o
ra

8
6
5
 -

 P
o

č
e
d

ě
li

c
e

8
6
6
 -

 K
o

š
ti

c
e

8
6
7
 -

 S
la

v
ě
tí

n

8
6
8
 -

 V
e
lt

ě
ž
e

8
7
1
 -

 P
e
ru

c

8
7
2
 -

 P
e
ru

c
-P

á
te

k

8
7
3
 -

 P
e
ru

c
-T

e
lc

e

8
7
4
 -

 V
rb

n
o

 n
.L

e
s
y

8
8
1
 -

 C
h

lu
m

č
a
n

y

8
8
2
 -

 B
lš

a
n

y
 u

 L
o

u
n

8
8
3
 -

 S
m

o
ln

ic
e

8
8
4
 -

 T
o

u
ž
e
tí

n

8
8
5
 -

 H
ří

š
k
o

v

8
8
6
 -

 P
a
n

e
n

s
k
ý
 T

ý
n

e
c

8
8
7
 -

 Ž
e

ro
tí

n

8
8
8
 -

 N
o

v
á
 V

e
s

8
8
9
 -

 Ú
h

e
rc

e

57 48 50 53 47 45 39 46 48 49 42 53 54 52 49 56 56 60 59 60 59 62

48 44 46 49 43 41 35 42 44 45 38 49 50 48 45 52 52 56 55 56 55 58

67 58 60 63 57 55 49 56 58 59 52 63 64 62 59 66 66 70 69 70 69 72

50 42 44 47 41 39 33 40 42 43 36 47 48 46 43 50 50 54 53 54 53 56

48 39 41 44 38 36 30 37 39 40 33 44 45 43 40 47 47 51 50 51 50 53

51 56 58 60 57 55 49 56 58 59 52 63 64 58 57 62 62 66 65 66 65 68

49 54 56 58 55 55 49 56 57 59 52 63 62 56 55 60 60 64 63 64 63 66

50 55 57 59 56 54 48 55 57 58 51 62 63 57 56 61 61 65 64 65 64 67

55 60 62 64 61 59 53 60 62 63 56 67 68 62 61 66 66 70 69 70 69 72

62 67 69 71 68 66 60 67 69 70 63 74 75 69 68 73 73 77 76 77 76 79

71 62 64 67 61 59 53 60 62 63 56 67 68 66 63 70 70 74 73 74 73 76

68 59 61 64 58 56 50 57 59 60 53 64 65 63 60 67 67 71 70 71 70 73

74 66 68 71 65 63 57 64 66 67 60 71 72 70 67 74 74 78 77 78 77 80

71 62 64 67 61 59 53 60 62 63 56 67 68 66 63 70 70 74 73 74 73 76

69 71 73 76 70 68 62 69 71 72 65 76 77 75 72 79 79 83 82 83 82 85

67 58 60 63 57 55 49 56 58 59 52 63 64 62 59 66 66 70 69 70 69 72

73 64 66 69 63 61 55 62 64 65 58 69 70 68 65 72 72 76 75 76 75 78

66 57 59 62 56 54 48 55 57 58 51 62 63 61 58 65 65 69 68 69 68 71

68 59 61 64 58 56 50 57 59 60 53 64 65 63 60 67 67 71 70 71 70 73

66 57 59 62 56 54 48 55 57 58 51 62 63 61 58 65 65 69 68 69 68 71

73 64 66 69 63 61 55 62 64 65 58 69 70 68 65 72 72 76 75 76 75 78

60 51 53 56 50 48 42 49 51 52 45 56 57 55 52 59 59 63 62 63 62 65

57 48 50 53 47 45 39 46 48 49 42 53 54 52 49 56 56 60 59 60 59 62

47 38 40 43 37 35 29 36 38 39 32 43 44 42 39 46 46 50 49 50 49 52

26 31 33 36 32 34 32 36 34 42 35 46 39 33 32 37 37 41 40 41 40 43

26 29 31 34 30 32 33 34 32 42 36 46 37 31 30 35 35 39 38 39 38 41

23 26 28 31 27 29 35 31 29 39 35 43 34 28 27 32 32 36 35 36 35 38

23 28 30 33 29 31 29 33 31 39 32 43 36 30 29 34 34 38 37 38 37 40

24 29 31 33 30 32 28 34 32 38 31 42 37 31 30 35 35 39 38 39 38 41

20 25 27 29 26 28 24 30 28 34 27 38 33 27 26 31 31 35 34 35 34 37

23 26 28 31 27 29 30 31 29 39 33 43 34 28 27 32 32 36 35 36 35 38

31 34 36 39 35 37 38 39 37 47 41 51 42 36 35 40 40 44 43 44 43 46

32 37 39 42 38 40 38 42 40 48 41 52 45 39 38 43 43 47 46 47 46 49

36 41 43 46 42 44 42 46 44 52 45 56 49 43 42 47 47 51 50 51 50 53

40 45 47 50 46 48 46 50 48 56 49 60 53 47 46 51 51 55 54 55 54 57

33 38 40 43 39 41 38 43 41 48 41 52 46 40 39 44 44 48 47 48 47 50

30 35 37 40 36 38 35 40 38 45 38 49 43 37 36 41 41 45 44 45 44 47

16 21 23 26 22 24 22 26 24 32 25 36 29 23 22 27 27 31 30 31 30 33

21 24 26 29 25 27 28 29 27 37 31 41 32 26 25 30 30 34 33 34 33 36

18 21 23 26 22 24 25 26 24 34 28 38 29 23 22 27 27 31 30 31 30 33

12 17 19 22 18 20 18 22 20 28 21 32 25 19 18 23 23 27 26 27 26 29

16 21 23 25 22 24 20 26 24 30 23 34 29 23 22 27 27 31 30 31 30 33

24 29 31 33 30 32 28 34 32 38 31 42 37 31 30 35 35 39 38 39 38 41

42 47 49 52 48 50 48 52 50 58 51 62 55 49 48 53 53 57 56 57 56 59

49 54 56 59 55 57 55 59 57 65 58 69 62 56 55 60 60 64 63 64 63 66

55 60 62 65 61 63 61 65 63 71 64 75 68 62 61 66 66 70 69 70 69 72

63 68 70 73 69 71 69 73 71 79 72 83 76 70 69 74 74 78 77 78 77 80

65 70 72 75 71 73 71 75 73 81 74 85 78 72 71 76 76 80 79 80 79 82

50 55 57 60 56 58 56 60 58 66 59 70 63 57 56 61 61 65 64 65 64 67

43 48 50 53 49 51 49 53 51 59 52 63 56 50 49 54 54 58 57 58 57 60

46 51 53 56 52 54 52 56 54 62 55 66 59 53 52 57 57 61 60 61 60 63

44 49 51 54 50 52 49 54 52 59 52 63 57 51 50 55 55 59 58 59 58 61

82 73 75 78 72 70 64 71 73 74 67 78 79 77 74 81 81 85 84 85 84 87

77 68 70 73 67 65 59 66 68 69 62 73 74 72 69 76 76 80 79 80 79 82

72 63 65 68 62 60 54 61 63 64 57 68 69 67 64 71 71 75 74 75 74 77

72 63 65 68 62 60 54 61 63 64 57 68 69 67 64 71 71 75 74 75 74 77

73 64 66 69 63 61 55 62 64 65 58 69 70 68 65 72 72 76 75 76 75 78

83 74 76 79 73 71 65 72 74 75 68 79 80 78 75 82 82 86 85 86 85 88

98 89 91 94 88 86 80 87 89 90 83 94 95 93 90 97 97 101 100 101 100 103

105 96 98 101 95 93 87 94 96 97 90 101 102 100 97 104 104 108 107 108 107 110

92 83 85 88 82 80 74 81 83 84 77 88 89 87 84 91 91 95 94 95 94 97

94 85 87 90 84 82 76 83 85 86 79 90 91 89 86 93 93 97 96 97 96 99

Stránka 17 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

9
0
1
 -

 Ž
a

te
c

9
1
1
 -

 Ž
iž

e
li

c
e

9
1
2
 -

 V
e
le

m
y
š
le

v
e
s

9
1
7
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
,T

ri
a
n

g
le

9
2
1
 -

 M
ě

c
h

o
lu

p
y

9
2
2
 -

 H
o

le
d

e
č

9
2
3
 -

 D
e
š
tn

ic
e

9
2
4
 -

 M
ě

c
h

o
lu

p
y

-V
e
lk

á
 Č

e
rn

o
c

9
3
1
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
y

9
3
2
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
y

-s
e
v
e
r

9
3
3
 -

 K
rá

s
n

ý
 D

v
ů

r

9
3
4
 -

 L
ib

o
ři

c
e

9
3
5
 -

 B
lš

a
n

y
-S

o
b

ě
c
h

le
b

y

9
3
6
 -

 O
č
ih

o
v

9
3
7
 -

 B
lš

a
n

y

9
4
1
 -

 V
ro

u
te

k

9
4
2
 -

 V
ro

u
te

k
-L

u
ž
e
c

9
4
3
 -

 N
e
p

o
m

y
š
l

9
4
4
 -

 K
ry

ry

9
4
5
 -

 P
e
tr

o
h

ra
d

9
4
6
 -

 V
a
le

č

9
4
7
 -

 K
o

le
š
o

v

73 67 63 69 83 80 89 92 89 83 87 82 89 93 93 95 99 96 98 104 107 102

62 56 52 58 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91

83 77 73 79 93 90 99 102 99 93 97 92 99 103 103 105 109 106 108 114 117 112

64 58 54 60 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93

67 61 57 63 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96

65 59 55 61 75 72 81 84 81 75 79 74 81 85 85 87 91 88 90 96 99 94

63 57 53 59 73 70 79 82 79 73 77 72 79 83 83 85 89 86 88 94 97 92

64 58 54 60 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93

69 63 59 65 79 76 85 88 85 79 83 78 85 89 89 91 95 92 94 100 103 98

76 70 66 72 86 83 92 95 92 86 90 85 92 96 96 98 102 99 101 107 110 105

87 81 77 83 97 94 103 106 103 97 101 96 103 107 107 109 113 110 112 118 121 116

84 78 74 80 94 91 100 103 100 94 98 93 100 104 104 106 110 107 109 115 118 113

88 82 78 84 98 95 104 107 104 98 102 97 104 108 108 110 114 111 113 119 122 117

87 81 77 83 97 94 103 106 103 97 101 96 103 107 107 109 113 110 112 118 121 116

83 77 73 79 93 90 99 102 99 93 97 92 99 103 103 105 109 106 108 114 117 112

83 77 73 79 93 90 99 102 99 93 97 92 99 103 103 105 109 106 108 114 117 112

89 83 79 85 99 96 105 108 105 99 103 98 105 109 109 111 115 112 114 120 123 118

82 76 72 78 92 89 98 101 98 92 96 91 98 102 102 104 108 105 107 113 116 111

84 78 74 80 94 91 100 103 100 94 98 93 100 104 104 106 110 107 109 115 118 113

86 83 79 81 96 93 102 105 102 96 100 95 102 106 106 108 112 109 111 117 120 115

89 83 79 85 99 96 105 108 105 99 103 98 105 109 109 111 115 112 114 120 123 118

80 77 73 75 90 87 96 99 96 90 94 89 96 100 100 102 106 103 105 111 114 109

77 76 72 72 87 84 93 96 93 87 91 86 93 97 97 99 103 100 102 108 111 106

67 66 62 62 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96

27 21 17 23 37 34 43 46 43 37 41 36 43 47 47 49 53 50 52 58 61 56

20 14 10 16 30 27 36 39 36 30 34 29 36 40 40 42 46 43 45 51 54 49

17 11 7 13 27 24 33 36 33 27 31 26 33 37 37 39 43 40 42 48 51 46

29 24 20 24 39 36 45 48 45 39 43 38 45 49 49 51 55 52 54 60 63 58

30 25 21 25 40 37 46 49 46 40 44 39 46 50 50 52 56 53 55 61 64 59

34 29 25 29 44 41 50 53 50 44 48 43 50 54 54 56 60 57 59 65 68 63

23 17 13 19 33 30 39 42 39 33 37 32 39 43 43 45 49 46 48 54 57 52

25 19 15 21 35 32 41 44 41 35 39 34 41 45 45 47 51 48 50 56 59 54

33 27 23 29 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62

37 31 27 33 47 44 53 56 53 47 51 46 53 57 57 59 63 60 62 68 71 66

41 35 31 37 51 48 57 60 57 51 55 50 57 61 61 63 67 64 66 72 75 70

35 29 25 31 45 42 51 54 51 45 49 44 51 55 55 57 61 58 60 66 69 64

33 27 23 29 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62

22 21 17 17 32 29 38 41 38 32 36 31 38 42 42 44 48 45 47 53 56 51

22 19 15 17 32 29 38 41 38 32 36 31 38 42 42 44 48 45 47 53 56 51

19 18 14 14 29 26 35 38 35 29 33 28 35 39 39 41 45 42 44 50 53 48

26 25 21 21 36 33 42 45 42 36 40 35 42 46 46 48 52 49 51 57 60 55

32 31 27 27 42 39 48 51 48 42 46 41 48 52 52 54 58 55 57 63 66 61

33 28 24 28 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62

43 37 33 39 53 50 59 62 59 53 57 52 59 63 63 65 69 66 68 74 77 72

50 44 40 46 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79

56 50 46 52 66 63 72 75 72 66 70 65 72 76 76 78 82 79 81 87 90 85

64 58 54 60 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93

66 60 56 62 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95

51 45 41 47 61 58 67 70 67 61 65 60 67 71 71 73 77 74 76 82 85 80

44 38 34 40 54 51 60 63 60 54 58 53 60 64 64 66 70 67 69 75 78 73

47 41 37 43 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76

45 39 35 41 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74

98 92 88 94 108 105 114 117 114 108 112 107 114 118 118 120 124 121 123 129 132 127

93 87 83 89 103 100 109 112 109 103 107 102 109 113 113 115 119 116 118 124 127 122

88 82 78 84 98 95 104 107 104 98 102 97 104 108 108 110 114 111 113 119 122 117

88 82 78 84 98 95 104 107 104 98 102 97 104 108 108 110 114 111 113 119 122 117

89 83 79 85 99 96 105 108 105 99 103 98 105 109 109 111 115 112 114 120 123 118

99 93 89 95 109 106 115 118 115 109 113 108 115 119 119 121 125 122 124 130 133 128

114 108 104 110 124 121 130 133 130 124 128 123 130 134 134 136 140 137 139 145 148 143

121 115 111 117 131 128 137 140 137 131 135 130 137 141 141 143 147 144 146 152 155 150

108 102 98 104 118 115 124 127 124 118 122 117 124 128 128 130 134 131 133 139 142 137

110 104 100 106 120 117 126 129 126 120 124 119 126 130 130 132 136 133 135 141 144 139

Stránka 18 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

9
4
8
 -

 K
ry

ry
-S

tr
o

je
ti

c
e

9
4
9
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
s

k
ý
 R

o
h

o
z
e
c

9
5
1
 -

 B
la

tn
o

 L
N

9
5
2
 -

 K
ry

ry
-S

te
b

n
o

9
5
3
 -

 L
u

b
e

n
e
c

9
6
1
 -

 L
ib

o
č

a
n

y

9
6
2
 -

 Č
e
ra

d
ic

e

9
6
3
 -

 N
o

v
é
 S

e
d

lo

98 100 112 108 106 77 81 81

87 89 101 97 95 66 70 70

108 110 122 118 116 87 91 91

89 91 103 99 97 68 72 72

92 94 106 102 100 71 75 75

90 92 104 100 98 69 73 73

88 90 102 98 96 67 71 71

89 91 103 99 97 68 72 72

94 96 108 104 102 73 77 77

101 103 115 111 109 80 84 84

112 114 126 122 120 91 95 95

109 111 123 119 117 88 92 92

113 115 127 123 121 92 96 96

112 114 126 122 120 91 95 95

108 110 122 118 116 87 91 91

108 110 122 118 116 87 91 91

114 116 128 124 122 93 97 97

107 109 121 117 115 86 90 90

109 111 123 119 117 88 92 92

111 113 125 121 119 90 94 94

114 116 128 124 122 93 97 97

105 107 119 115 113 84 88 88

102 104 116 112 110 81 85 85

92 94 106 102 100 71 75 75

52 54 66 62 60 31 35 35

45 47 59 55 53 24 28 28

42 44 56 52 50 21 25 25

54 56 68 64 62 33 37 37

55 57 69 65 63 34 38 38

59 61 73 69 67 38 42 42

48 50 62 58 56 27 31 31

50 52 64 60 58 29 33 33

58 60 72 68 66 37 41 41

62 64 76 72 70 41 45 45

66 68 80 76 74 45 49 49

60 62 74 70 68 39 43 43

58 60 72 68 66 37 41 41

47 49 61 57 55 26 30 30

47 49 61 57 55 26 30 30

44 46 58 54 52 23 27 27

51 53 65 61 59 30 34 34

57 59 71 67 65 36 40 40

58 60 72 68 66 37 41 41

68 70 82 78 76 47 51 51

75 77 89 85 83 54 58 58

81 83 95 91 89 60 64 64

89 91 103 99 97 68 72 72

91 93 105 101 99 70 74 74

76 78 90 86 84 55 59 59

69 71 83 79 77 48 52 52

72 74 86 82 80 51 55 55

70 72 84 80 78 49 53 53

123 125 137 133 131 102 106 106

118 120 132 128 126 97 101 101

113 115 127 123 121 92 96 96

113 115 127 123 121 92 96 96

114 116 128 124 122 93 97 97

124 126 138 134 132 103 107 107

139 141 153 149 147 118 122 122

146 148 160 156 154 125 129 129

133 135 147 143 141 112 116 116

135 137 149 145 143 114 118 118

Stránka 19 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

1
1
2
 -

 Ř
e
h

lo
v

ic
e

1
1
3
 -

 S
te

b
n

o

1
1
5
 -

 H
a
b

ro
v

a
n

y

1
1
6
 -

 Ř
e
h

lo
v

ic
e
-D

u
b

ic
e

1
2
1
 -

 C
h

lu
m

e
c

1
2
2
 -

 P
ře

s
ta

n
o

v

1
2
3
 -

 C
h

a
b

a
řo

v
ic

e

1
2
4
 -

 T
e

ln
ic

e

1
2
5
 -

 P
e
tr

o
v
ic

e
-K

rá
s
n

ý
 L

e
s

1
3
1
 -

 L
ib

o
u

c
h

e
c

1
3
3
 -

 C
h

u
d

e
ro

v
-L

ip
o

v
á

1
3
5
 -

 T
is

á

1
3
6
 -

 V
e
lk

é
 C

h
v

o
jn

o

1
3
7
 -

 P
e
tr

o
v
ic

e

1
4
1
 -

 P
o

v
rl

y

1
4
2
 -

 P
o

v
rl

y
-M

ír
k
o

v

1
5
1
 -

 V
e
lk

é
 B

ře
z
n

o

1
5
2
 -

 M
a

lé
 B

ře
z
n

o
 U

L

1
5
3
 -

 Z
u

b
rn

ic
e

1
5
4
 -

 H
o

m
o

le
 u

 P
a
n

n
y

1
6
1
 -

 M
a

le
č
o

v

326 - Růžová 327 49 48 51 54 48 48 47 51 44 28 35 32 32 37 28 34 33 31 36 40 48

327 - Janov 328 51 50 53 56 50 50 49 53 46 30 37 34 34 39 30 36 35 33 38 42 50

328 - Labská Stráň 329 51 50 53 56 50 50 49 53 46 30 37 34 34 39 30 36 35 33 38 42 50

329 - Dolní Žleb 331 46 45 48 51 45 45 44 48 41 25 32 29 29 34 25 31 30 28 33 37 45

331 - Benešov nad Ploučnicí 332 47 46 49 52 46 46 45 49 42 26 33 30 30 35 26 32 31 29 24 38 36

332 - Františkov nad Ploučnicí 333 48 47 50 53 47 47 46 51 45 29 36 33 33 38 29 35 28 26 21 35 33

333 - Starý Šachov 334 48 47 50 53 47 47 46 51 49 33 40 37 37 42 33 39 28 26 21 35 33

334 - Žandov 335 50 49 52 55 49 49 48 53 51 35 42 39 39 44 35 41 30 28 23 37 35

335 - Merboltice 336 44 43 46 49 43 43 42 47 53 37 44 41 41 46 37 43 24 22 17 31 29

336 - Verneřice 337 38 37 40 43 37 37 36 41 48 39 38 43 41 48 37 43 18 16 11 25 23

337 - Valkeřice 338 43 42 45 48 42 42 41 46 50 34 41 38 38 43 34 40 23 21 16 30 28

338 - Heřmanov 339 50 49 52 55 49 49 48 52 45 29 36 33 33 38 29 35 34 32 27 41 39

339 - Malá Veleň 341 45 44 47 50 44 44 43 47 40 24 31 28 28 33 24 30 29 27 26 36 38

341 - Jetřichovice 342 60 59 62 65 59 59 58 62 55 39 46 43 43 48 39 45 44 42 44 51 56

342 - Vysoká Lípa 343 64 63 66 69 63 63 62 66 59 43 50 47 47 52 43 49 48 46 48 55 60

343 - Srbská Kamenice 344 54 53 56 59 53 53 52 56 49 33 40 37 37 42 33 39 38 36 38 45 50

344 - Kámen 345 45 44 47 50 44 44 43 47 40 24 31 28 28 33 24 30 29 27 32 36 44

345 - Huntířov 346 46 45 48 51 45 45 44 48 41 25 32 29 29 34 25 31 30 28 33 37 45

346 - Dobrná 347 45 44 47 50 44 44 43 47 40 24 31 28 28 33 24 30 29 27 32 36 44

347 - Ludvíkovice 351 45 44 47 50 44 44 43 47 40 24 31 28 28 33 24 30 29 27 32 36 44

351 - Česká Kamenice 352 56 55 58 61 55 55 54 58 51 35 42 39 39 44 35 41 40 38 37 47 49

352 - Kunratice 353 60 59 62 65 59 59 58 62 55 39 46 43 43 48 39 45 44 42 41 51 53

353 - Kytlice 354 66 65 68 71 65 65 64 68 61 45 52 49 49 54 45 51 50 48 47 57 59

354 - Veselé 355 53 52 55 58 52 52 51 55 48 32 39 36 36 41 32 38 37 35 34 44 46

355 - Markvartice 356 50 49 52 55 49 49 48 52 45 29 36 33 33 38 29 35 34 32 31 41 43

356 - Horní Habartice 357 51 50 53 56 50 50 49 53 46 30 37 34 34 39 30 36 35 33 28 42 40

357 - Janská 358 53 52 55 58 52 52 51 55 48 32 39 36 36 41 32 38 37 35 34 44 46

358 - Velká Bukovina 359 53 52 55 58 52 52 51 55 48 32 39 36 36 41 32 38 35 33 28 42 40

359 - Dolní Habartice 361 49 48 51 54 48 48 47 51 44 28 35 32 32 37 28 34 33 31 26 40 38

361 - Chřibská 362 68 67 70 73 67 67 66 70 63 47 54 51 51 56 47 53 52 50 49 59 61

362 - Jedlová 363 72 71 74 77 71 71 70 74 67 51 58 55 55 60 51 57 56 54 53 63 65

363 - Rybniště 364 72 71 74 77 71 71 70 74 67 51 58 55 55 60 51 57 56 54 53 63 65

364 - Horní Podluží 365 74 73 76 79 73 73 72 76 69 53 60 57 57 62 53 59 58 56 55 65 67

365 - Jiřetín pod Jedlovou 366 76 75 78 81 75 75 74 78 71 55 62 59 59 64 55 61 60 58 57 67 69

366 - Dolní Podluží 371 79 78 81 84 78 78 77 81 74 58 65 62 62 67 58 64 63 61 60 70 72

371 - Varnsdorf 372 84 83 86 89 83 83 82 86 79 63 70 67 67 72 63 69 68 66 65 75 77

372 - Varnsdorf-Studánka 381 83 82 85 88 82 82 81 85 78 62 69 66 66 71 62 68 67 65 64 74 76

381 - Rumburk 382 83 82 85 88 82 82 81 85 78 62 69 66 66 71 62 68 67 65 64 74 76

382 - Jiříkov 384 89 88 91 94 88 88 87 91 84 68 75 72 72 77 68 74 73 71 70 80 82

384 - Staré Křečany 385 83 82 85 88 82 82 81 85 78 62 69 66 66 71 62 68 67 65 64 74 76

385 - Brtníky 386 85 84 87 90 84 84 83 87 80 64 71 68 68 73 64 70 69 67 66 76 78

386 - Krásná Lípa 387 77 76 79 82 76 76 75 79 72 56 63 60 60 65 56 62 61 59 58 68 70

387 - Doubice 391 75 74 77 80 74 74 73 77 70 54 61 58 58 63 54 60 59 57 56 66 68

391 - Šluknov 392 93 92 95 98 92 92 91 95 88 72 79 76 76 81 72 78 77 75 74 84 86

392 - Velký Šenov 393 96 95 98 101 95 95 94 98 91 75 82 79 79 84 75 81 80 78 79 87 91

393 - Mikulášovice 394 93 92 95 98 92 92 91 95 88 72 79 76 76 81 72 78 77 75 74 84 86

394 - Vilémov DC 395 93 92 95 98 92 92 91 95 88 72 79 76 76 81 72 78 77 75 78 84 90

395 - Lipová 396 98 97 100 103 97 97 96 100 93 77 84 81 81 86 77 83 82 80 82 89 94

396 - Lobendava 397 94 93 96 99 93 93 92 96 89 73 80 77 77 82 73 79 78 76 81 85 93

397 - Dolní Poustevna 401 89 88 91 94 88 88 87 91 84 68 75 72 72 77 68 74 73 71 76 80 88

401 - Teplice 411 18 29 20 23 11 9 10 15 22 33 30 34 33 29 29 35 28 30 35 35 29

411 - Duchcov 421 25 39 27 30 21 19 20 25 32 43 40 44 43 39 39 45 38 40 45 45 39

421 - Dubí 423 21 34 23 26 16 14 15 20 27 38 35 39 38 34 34 40 33 35 40 40 34

423 - Dubí-Cínovec 431 29 42 31 34 24 22 23 28 35 46 43 47 46 42 42 48 41 43 48 48 42

431 - Krupka 432 23 24 25 28 6 4 5 10 17 28 25 29 28 24 24 30 23 25 30 30 24

432 - Krupka-Fojtovice 433 28 29 30 33 11 9 10 15 22 33 30 34 33 29 29 35 28 30 35 35 29

433 - Modlany 441 25 24 27 30 7 6 5 11 18 28 25 30 28 25 24 30 23 25 30 30 24

441 - Hrob 442 30 43 32 35 25 23 24 29 36 47 44 48 47 43 43 49 42 44 49 49 43

442 - Horní Háj 443 30 42 32 35 24 22 23 28 35 46 43 47 46 42 42 48 41 43 48 48 42

443 - Osek 444 31 43 33 36 25 23 24 29 36 47 44 48 47 43 43 49 42 44 49 49 43

444 - Mikulov 445 34 47 36 39 29 27 28 33 40 51 48 52 51 47 47 53 46 48 53 53 47

445 - Moldava-N.Město 446 38 51 40 43 33 31 32 37 44 55 52 56 55 51 51 57 50 52 57 57 51

Stránka 20 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

1
6
2
 -

 T
a

š
o

v

1
7
1
 -

 D
o

ln
í 

Z
á

le
z
ly

2
0
1
 -

 M
o

s
t

2
0
2
 -

 M
o

s
t 

- 
Č

e
p

ir
o

h
y

2
0
3
 -

 H
a
v
ra

ň

2
0
4
 -

 O
b

rn
ic

e

2
0
5
 -

 P
a
to

k
ry

je

2
0
6
 -

 K
o

ro
z
lu

k
y

2
0
7
 -

 L
iš

n
ic

e

2
0
8
 -

 M
a

lé
 B

ře
z
n

o
 M

O

2
1
1
 -

 L
it

v
ín

o
v

 -
 Z

á
lu

ž
í

2
1
2
 -

 M
o

s
t-

K
o

m
o

řa
n

y

2
2
1
 -

 L
it

v
ín

o
v

2
3
1
 -

 B
ra

ň
a

n
y

2
3
2
 -

 Ž
e

le
n

ic
e

2
4
1
 -

 B
e
č
o

v

2
4
2
 -

 P
o

le
ra

d
y

2
4
3
 -

 V
o

le
v
č
ic

e

2
4
5
 -

 B
ě
lu

š
ic

e

2
4
6
 -

 S
k
rš

ín

2
4
7
 -

 L
u

ž
ic

e

2
5
1
 -

 H
o

rn
í 

J
iř

e
tí

n

51 48 84 91 94 85 86 90 94 96 87 94 79 81 78 91 96 94 87 89 89 86

53 50 86 93 96 87 88 92 96 98 89 96 81 83 80 93 98 96 89 91 91 88

53 50 86 93 96 87 88 92 96 98 89 96 81 83 80 93 98 96 89 91 91 88

48 45 81 88 91 82 83 87 91 93 84 91 76 78 75 88 93 91 84 86 86 83

33 46 82 89 92 83 84 85 91 94 85 92 77 79 76 83 89 86 79 81 87 84

30 47 83 90 93 84 85 82 88 95 86 93 78 80 77 80 86 83 76 78 86 85

30 47 83 90 93 84 85 82 88 95 86 93 78 80 77 80 86 83 76 78 86 85

32 49 85 92 95 86 87 84 90 97 88 95 80 82 79 82 88 85 78 80 88 87

26 43 79 86 89 80 81 78 84 91 82 89 74 76 73 76 82 79 72 74 82 81

20 37 73 80 83 74 75 72 78 85 76 83 68 70 67 70 76 73 66 68 76 75

25 42 78 85 88 79 80 77 83 90 81 88 73 75 72 75 81 78 71 73 81 80

36 49 85 92 95 86 87 88 94 97 88 95 80 82 79 86 92 89 82 84 90 87

35 44 80 87 90 81 82 86 90 92 83 90 75 77 74 85 91 88 81 83 85 82

53 59 95 102 105 96 97 101 105 107 98 105 90 92 89 102 107 105 98 100 100 97

57 63 99 106 109 100 101 105 109 111 102 109 94 96 93 106 111 109 102 104 104 101

47 53 89 96 99 90 91 95 99 101 92 99 84 86 83 96 101 99 92 94 94 91

47 44 80 87 90 81 82 86 90 92 83 90 75 77 74 87 92 90 83 85 85 82

44 45 81 88 91 82 83 87 91 93 84 91 76 78 75 88 93 91 84 86 86 83

46 44 80 87 90 81 82 86 90 92 83 90 75 77 74 87 92 90 83 85 85 82

45 44 80 87 90 81 82 86 90 92 83 90 75 77 74 87 92 90 83 85 85 82

46 55 91 98 101 92 93 97 101 103 94 101 86 88 85 96 102 99 92 94 96 93

50 59 95 102 105 96 97 101 105 107 98 105 90 92 89 100 106 103 96 98 100 97

56 65 101 108 111 102 103 107 111 113 104 111 96 98 95 106 112 109 102 104 106 103

43 52 88 95 98 89 90 94 98 100 91 98 83 85 82 93 99 96 89 91 93 90

40 49 85 92 95 86 87 91 95 97 88 95 80 82 79 90 96 93 86 88 90 87

37 50 86 93 96 87 88 89 95 98 89 96 81 83 80 87 93 90 83 85 91 88

43 52 88 95 98 89 90 94 98 100 91 98 83 85 82 93 99 96 89 91 93 90

37 52 88 95 98 89 90 89 95 100 91 98 83 85 82 87 93 90 83 85 93 90

35 48 84 91 94 85 86 87 93 96 87 94 79 81 78 85 91 88 81 83 89 86

58 67 103 110 113 104 105 109 113 115 106 113 98 100 97 108 114 111 104 106 108 105

62 71 107 114 117 108 109 113 117 119 110 117 102 104 101 112 118 115 108 110 112 109

62 71 107 114 117 108 109 113 117 119 110 117 102 104 101 112 118 115 108 110 112 109

64 73 109 116 119 110 111 115 119 121 112 119 104 106 103 114 120 117 110 112 114 111

66 75 111 118 121 112 113 117 121 123 114 121 106 108 105 116 122 119 112 114 116 113

69 78 114 121 124 115 116 120 124 126 117 124 109 111 108 119 125 122 115 117 119 116

74 83 119 126 129 120 121 125 129 131 122 129 114 116 113 124 130 127 120 122 124 121

73 82 118 125 128 119 120 124 128 130 121 128 113 115 112 123 129 126 119 121 123 120

73 82 118 125 128 119 120 124 128 130 121 128 113 115 112 123 129 126 119 121 123 120

79 88 124 131 134 125 126 130 134 136 127 134 119 121 118 129 135 132 125 127 129 126

73 82 118 125 128 119 120 124 128 130 121 128 113 115 112 123 129 126 119 121 123 120

75 84 120 127 130 121 122 126 130 132 123 130 115 117 114 125 131 128 121 123 125 122

67 76 112 119 122 113 114 118 122 124 115 122 107 109 106 117 123 120 113 115 117 114

65 74 110 117 120 111 112 116 120 122 113 120 105 107 104 115 121 118 111 113 115 112

83 92 128 135 138 129 130 134 138 140 131 138 123 125 122 133 139 136 129 131 133 130

88 95 131 138 141 132 133 137 141 143 134 141 126 128 125 138 143 141 134 136 136 133

83 92 128 135 138 129 130 134 138 140 131 138 123 125 122 133 139 136 129 131 133 130

87 92 128 135 138 129 130 134 138 140 131 138 123 125 122 135 140 138 131 133 133 130

91 97 133 140 143 134 135 139 143 145 136 143 128 130 127 140 145 143 136 138 138 135

95 93 129 136 139 130 131 135 139 141 132 139 124 126 123 136 141 139 132 134 134 131

91 88 124 131 134 125 126 130 134 136 127 134 119 121 118 131 136 134 127 129 129 126

32 29 27 34 37 28 29 33 37 39 30 37 22 24 21 34 39 37 30 32 32 29

42 39 22 29 32 23 24 28 32 34 22 30 14 19 16 29 34 32 25 27 27 21

37 34 36 43 46 37 38 42 46 48 30 38 22 33 30 43 48 46 39 41 41 29

45 42 44 51 54 45 46 50 54 56 38 46 30 41 38 51 56 54 47 49 49 37

27 24 36 43 46 37 38 42 46 48 39 46 31 33 30 43 48 46 39 41 41 38

32 29 41 48 51 42 43 47 51 53 44 51 36 38 35 48 53 51 44 46 46 43

27 24 36 43 46 37 38 42 46 48 39 46 31 33 30 43 48 46 39 41 41 38

46 43 27 34 37 30 31 35 37 39 21 29 13 26 23 36 39 39 32 34 34 20

45 42 25 32 35 28 29 33 35 37 19 27 11 24 21 34 37 37 30 32 32 18

46 43 22 29 32 25 26 30 32 34 16 24 8 25 22 32 34 35 31 33 29 15

50 47 31 38 41 34 35 39 41 43 25 33 17 30 27 40 43 43 36 38 38 24

54 51 35 42 45 38 39 43 45 47 29 37 21 34 31 44 47 47 40 42 42 28

Stránka 21 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

2
5
2
 -

 N
o

v
á
 V

e
s
 v

 H
o

rá
c
h

2
5
3
 -

 H
o

ra
 S

v
a
té

 K
a
te

ři
n

y

2
5
4
 -

 B
ra

n
d

o
v

2
6
1
 -

 Č
e
s
k
ý
 J

iř
e
tí

n

2
6
2
 -

 K
lí

n
y

2
7
1
 -

 L
o

u
k

a
 u

 L
it

v
ín

o
v

a

2
7
2
 -

 M
a

ri
á
n

s
k
é
 R

a
d

č
ic

e

2
7
3
 -

 L
o

m

3
0
1
 -

 D
ě
č
ín

3
1
1
 -

 J
íl

o
v

é

3
1
2
 -

 T
ě

c
h

lo
v

ic
e

3
1
8
 -

 D
o

b
k

o
v
ic

e

3
1
9
 -

 M
a

lš
o

v
ic

e

3
2
0
 -

 S
n

ě
ž
n

ík

3
2
1
 -

 H
ře

n
s

k
o

3
2
2
 -

 M
e

z
n

á

3
2
4
 -

 B
y
n

o
v

e
c

3
2
5
 -

 A
rn

o
lt

ic
e

3
2
6
 -

 R
ů

ž
o

v
á

3
2
7
 -

 J
a
n

o
v

3
2
8
 -

 L
a

b
s
k
á
 S

tr
á
ň

3
2
9
 -

 D
o

ln
í 

Ž
le

b

93 99 107 104 89 76 79 75 13 22 27 23 22 28 7 14 3 5 0 4 8 23

95 101 109 106 91 78 81 77 15 24 29 25 24 30 3 10 5 3 4 0 6 25

95 101 109 106 91 78 81 77 15 24 29 25 24 30 9 16 5 3 8 6 0 25

90 96 104 101 86 73 76 72 10 19 24 20 19 25 26 33 20 22 23 25 25 0

91 97 105 102 87 74 77 73 11 20 25 21 20 26 23 29 15 17 18 20 20 21

92 98 106 103 88 75 78 74 14 23 28 24 23 29 26 32 18 20 21 23 23 24

92 98 106 103 88 75 78 74 18 27 30 28 27 33 30 36 22 24 25 27 27 28

94 100 108 105 90 77 80 76 20 29 32 30 29 35 30 36 22 24 25 27 27 30

88 94 102 99 84 71 74 70 22 31 26 32 31 37 34 40 26 28 29 31 31 32

82 88 96 93 78 65 68 64 24 33 20 34 33 39 36 42 28 30 31 33 33 34

87 93 101 98 83 70 73 69 19 28 25 29 28 34 31 37 23 25 26 28 28 29

94 100 108 105 90 77 80 76 14 23 28 24 23 29 26 32 18 20 21 23 23 24

89 95 103 100 85 72 75 71 9 18 23 19 18 24 25 31 17 19 20 22 22 19

104 110 118 115 100 87 90 86 24 33 38 34 33 39 16 9 15 17 12 16 20 34

108 114 122 119 104 91 94 90 28 37 42 38 37 43 12 5 19 18 16 15 21 38

98 104 112 109 94 81 84 80 18 27 32 28 27 33 13 15 9 11 6 10 14 28

89 95 103 100 85 72 75 71 9 18 23 19 18 24 9 16 1 3 4 6 6 19

90 96 104 101 86 73 76 72 10 19 24 20 19 25 12 19 4 6 7 9 9 20

89 95 103 100 85 72 75 71 9 18 23 19 18 24 14 21 6 8 9 11 11 19

89 95 103 100 85 72 75 71 9 18 23 19 18 24 11 18 3 5 6 8 8 19

100 106 114 111 96 83 86 82 20 29 34 30 29 35 21 23 14 16 14 18 19 30

104 110 118 115 100 87 90 86 24 33 38 34 33 39 25 27 18 20 18 22 23 34

110 116 124 121 106 93 96 92 30 39 44 40 39 45 31 30 24 26 24 28 29 40

97 103 111 108 93 80 83 79 17 26 31 27 26 32 19 25 11 13 14 16 16 27

94 100 108 105 90 77 80 76 14 23 28 24 23 29 16 22 8 10 11 13 13 24

95 101 109 106 91 78 81 77 15 24 29 25 24 30 19 25 11 13 14 16 16 25

97 103 111 108 93 80 83 79 17 26 31 27 26 32 17 19 11 13 10 14 16 27

97 103 111 108 93 80 83 79 17 26 31 27 26 32 25 31 17 19 20 22 22 27

93 99 107 104 89 76 79 75 13 22 27 23 22 28 21 27 13 15 16 18 18 23

112 118 126 123 108 95 98 94 32 41 46 42 41 47 26 19 25 27 22 26 30 42

116 122 130 127 112 99 102 98 36 45 50 46 45 51 31 24 30 32 27 31 35 46

116 122 130 127 112 99 102 98 36 45 50 46 45 51 30 23 29 31 26 30 34 46

118 124 132 129 114 101 104 100 38 47 52 48 47 53 32 25 31 33 28 32 36 48

120 126 134 131 116 103 106 102 40 49 54 50 49 55 34 27 33 35 30 34 38 50

123 129 137 134 119 106 109 105 43 52 57 53 52 58 37 30 36 38 33 37 41 53

128 134 142 139 124 111 114 110 48 57 62 58 57 63 42 35 41 43 38 42 46 58

127 133 141 138 123 110 113 109 47 56 61 57 56 62 41 34 40 42 37 41 45 57

127 133 141 138 123 110 113 109 47 56 61 57 56 62 41 34 40 42 37 41 45 57

133 139 147 144 129 116 119 115 53 62 67 63 62 68 47 40 46 48 43 47 51 63

127 133 141 138 123 110 113 109 47 56 61 57 56 62 41 34 40 42 37 41 45 57

129 135 143 140 125 112 115 111 49 58 63 59 58 64 43 36 42 44 39 43 47 59

121 127 135 132 117 104 107 103 41 50 55 51 50 56 35 28 34 36 31 35 39 51

119 125 133 130 115 102 105 101 39 48 53 49 48 54 33 26 32 34 29 33 37 49

137 143 151 148 133 120 123 119 57 66 71 67 66 72 51 44 50 52 47 51 55 56

140 146 154 151 136 123 126 122 60 69 74 70 69 75 56 49 55 57 52 56 60 50

137 143 151 148 133 120 123 119 57 66 71 67 66 72 51 44 50 52 47 51 55 51

137 143 151 148 133 120 123 119 57 66 71 67 66 72 55 48 54 56 51 55 59 47

142 148 156 153 138 125 128 124 62 71 76 72 71 77 59 52 58 60 55 59 63 52

138 144 152 149 134 121 124 120 58 67 72 68 67 73 63 56 62 64 59 63 67 48

133 139 147 144 129 116 119 115 53 62 67 63 62 68 59 52 58 60 55 59 63 43

36 42 50 47 32 19 22 18 44 39 34 34 35 45 60 67 54 56 57 59 59 54

28 34 42 39 24 11 14 10 54 49 44 44 45 55 70 77 64 66 67 69 69 64

36 42 50 47 32 19 22 18 49 44 39 39 40 50 65 72 59 61 62 64 64 59

44 50 58 55 40 27 30 26 57 52 47 47 48 58 73 80 67 69 70 72 72 67

45 51 59 56 41 28 31 27 39 34 29 29 30 40 55 62 49 51 52 54 54 49

50 56 64 61 46 33 36 32 44 39 34 34 35 45 60 67 54 56 57 59 59 54

45 51 59 56 41 28 31 27 39 34 29 29 30 40 55 62 49 51 52 54 54 49

27 33 41 38 23 10 13 9 58 53 48 48 49 59 74 81 68 70 71 73 73 68

25 31 39 36 21 8 11 7 57 52 47 47 48 58 73 80 67 69 70 72 72 67

22 28 36 33 18 5 8 4 58 53 48 48 49 59 74 81 68 70 71 73 73 68

31 37 45 42 27 14 17 13 62 57 52 52 53 63 78 85 72 74 75 77 77 72

35 41 49 46 31 18 21 17 66 61 56 56 57 67 82 89 76 78 79 81 81 76

Stránka 22 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

3
3
1
 -

 B
e
n

e
š
o

v
 n

a
d

 P
lo

u
č

n
ic

í

3
3
2
 -

 F
ra

n
ti

š
k
o

v
 n

a
d

 P
lo

u
č

n
ic

í

3
3
3
 -

 S
ta

rý
 Š

a
c
h

o
v

3
3
4
 -

 Ž
a

n
d

o
v

3
3
5
 -

 M
e

rb
o

lt
ic

e

3
3
6
 -

 V
e
rn

e
ři

c
e

3
3
7
 -

 V
a
lk

e
ři

c
e

3
3
8
 -

 H
e
řm

a
n

o
v

3
3
9
 -

 M
a

lá
 V

e
le

ň

3
4
1
 -

 J
e
tř

ic
h

o
v

ic
e

3
4
2
 -

 V
y
s
o

k
á
 L

íp
a

3
4
3
 -

 S
rb

s
k
á
 K

a
m

e
n

ic
e

3
4
4
 -

 K
á
m

e
n

3
4
5
 -

 H
u

n
tí

řo
v

3
4
6
 -

 D
o

b
rn

á

3
4
7
 -

 L
u

d
v

ík
o

v
ic

e

3
5
1
 -

 Č
e
s
k
á
 K

a
m

e
n

ic
e

3
5
2
 -

 K
u

n
ra

ti
c
e

3
5
3
 -

 K
y
tl

ic
e

3
5
4
 -

 V
e
s
e
lé

3
5
5
 -

 M
a

rk
v
a
rt

ic
e

3
5
6
 -

 H
o

rn
í 

H
a
b

a
rt

ic
e

18 21 25 25 29 31 26 21 20 12 16 6 4 7 9 6 14 18 24 14 11 14

20 23 27 27 31 33 28 23 22 16 15 10 6 9 11 8 18 22 28 16 13 16

20 23 27 27 31 33 28 23 22 20 21 14 6 9 11 8 19 23 29 16 13 16

21 24 28 30 32 34 29 24 19 34 38 28 19 20 19 19 30 34 40 27 24 25

0 3 7 9 11 13 8 3 2 20 24 14 14 11 13 12 13 17 23 10 7 4

3 0 4 6 8 10 5 6 5 23 27 17 17 14 16 15 16 20 26 13 10 7

7 4 0 2 4 10 9 10 9 27 31 21 21 18 20 19 20 24 30 17 14 11

9 6 2 0 6 12 11 12 11 27 31 21 21 18 20 19 20 24 30 17 14 11

11 8 4 6 0 6 11 14 13 31 35 25 25 22 24 23 24 28 34 21 18 15

13 10 10 12 6 0 5 16 15 33 37 27 27 24 26 25 26 30 36 23 20 17

8 5 9 11 11 5 0 11 10 28 32 22 22 19 21 20 21 25 31 18 15 12

3 6 10 12 14 16 11 0 5 23 27 17 17 14 16 15 16 20 26 13 10 7

2 5 9 11 13 15 10 5 0 22 26 16 16 13 15 14 15 19 25 12 9 6

20 23 27 27 31 33 28 23 22 0 4 6 16 14 16 15 14 18 21 16 13 16

24 27 31 31 35 37 32 27 26 4 0 10 20 18 20 19 18 22 25 20 17 20

14 17 21 21 25 27 22 17 16 6 10 0 10 8 10 9 8 12 18 10 7 10

14 17 21 21 25 27 22 17 16 16 20 10 0 3 5 2 13 17 23 10 7 10

11 14 18 18 22 24 19 14 13 14 18 8 3 0 2 1 10 14 20 7 4 7

13 16 20 20 24 26 21 16 15 16 20 10 5 2 0 3 12 16 22 9 6 9

12 15 19 19 23 25 20 15 14 15 19 9 2 1 3 0 11 15 21 8 5 8

13 16 20 20 24 26 21 16 15 14 18 8 13 10 12 11 0 4 10 3 6 9

17 20 24 24 28 30 25 20 19 18 22 12 17 14 16 15 4 0 14 7 10 13

23 26 30 30 34 36 31 26 25 21 25 18 23 20 22 21 10 14 0 13 16 19

10 13 17 17 21 23 18 13 12 16 20 10 10 7 9 8 3 7 13 0 3 6

7 10 14 14 18 20 15 10 9 13 17 7 7 4 6 5 6 10 16 3 0 3

4 7 11 11 15 17 12 7 6 16 20 10 10 7 9 8 9 13 19 6 3 0

10 13 17 17 21 23 18 13 12 10 14 4 10 7 9 8 4 8 14 6 3 6

6 9 7 5 11 17 14 9 8 22 26 16 16 13 15 14 15 19 25 12 9 6

2 5 9 9 13 15 10 5 4 18 22 12 12 9 11 10 11 15 21 8 5 2

25 28 32 32 36 38 33 28 27 10 14 16 25 22 24 23 12 16 11 15 18 21

29 32 36 36 40 42 37 32 31 15 19 21 29 26 28 27 16 20 6 19 22 25

29 32 36 36 40 42 37 32 31 14 18 20 29 26 28 27 16 20 15 19 22 25

31 34 38 38 42 44 39 34 33 16 20 22 31 28 30 29 18 22 17 21 24 27

33 36 40 40 44 46 41 36 35 18 22 24 33 30 32 31 20 24 19 23 26 29

36 39 43 43 47 49 44 39 38 21 25 27 36 33 35 34 23 27 22 26 29 32

41 44 48 48 52 54 49 44 43 26 30 32 41 38 40 39 28 32 27 31 34 37

40 43 47 47 51 53 48 43 42 25 29 31 40 37 39 38 27 31 26 30 33 36

40 43 47 47 51 53 48 43 42 25 29 31 40 37 39 38 27 31 26 30 33 36

46 49 53 53 57 59 54 49 48 31 35 37 46 43 45 44 33 37 32 36 39 42

40 43 47 47 51 53 48 43 42 25 29 31 40 37 39 38 27 31 26 30 33 36

42 45 49 49 53 55 50 45 44 27 31 33 42 39 41 40 29 33 28 32 35 38

34 37 41 41 45 47 42 37 36 19 23 25 34 31 33 32 21 25 20 24 27 30

32 35 39 39 43 45 40 35 34 17 21 23 32 29 31 30 19 23 18 22 25 28

50 53 57 57 61 63 58 53 52 35 39 41 50 47 49 48 37 41 36 40 43 46

55 58 62 62 66 68 63 58 57 40 44 46 55 52 54 53 42 46 41 45 48 51

50 53 57 57 61 63 58 53 52 35 39 41 50 47 49 48 37 41 36 40 43 46

54 57 61 61 65 67 62 57 56 39 43 45 54 51 53 52 41 45 40 44 47 50

58 61 65 65 69 71 66 61 60 43 47 49 58 55 57 56 45 49 44 48 51 54

62 65 69 69 73 75 70 65 64 47 51 53 62 59 61 60 49 53 48 52 55 58

58 61 65 65 69 71 66 61 60 43 47 49 58 55 57 56 45 49 44 48 51 54

55 56 56 58 52 46 51 58 53 68 72 62 53 54 53 53 64 68 74 61 58 59

65 66 66 68 62 56 61 68 63 78 82 72 63 64 63 63 74 78 84 71 68 69

60 61 61 63 57 51 56 63 58 73 77 67 58 59 58 58 69 73 79 66 63 64

68 69 69 71 65 59 64 71 66 81 85 75 66 67 66 66 77 81 87 74 71 72

50 51 51 53 47 41 46 53 48 63 67 57 48 49 48 48 59 63 69 56 53 54

55 56 56 58 52 46 51 58 53 68 72 62 53 54 53 53 64 68 74 61 58 59

50 51 51 53 47 41 46 53 48 63 67 57 48 49 48 48 59 63 69 56 53 54

69 70 70 72 66 60 65 72 67 82 86 76 67 68 67 67 78 82 88 75 72 73

68 69 69 71 65 59 64 71 66 81 85 75 66 67 66 66 77 81 87 74 71 72

69 70 70 72 66 60 65 72 67 82 86 76 67 68 67 67 78 82 88 75 72 73

73 74 74 76 70 64 69 76 71 86 90 80 71 72 71 71 82 86 92 79 76 77

77 78 78 80 74 68 73 80 75 90 94 84 75 76 75 75 86 90 96 83 80 81

Stránka 23 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

3
5
7
 -

 J
a
n

s
k
á

3
5
8
 -

 V
e
lk

á
 B

u
k

o
v
in

a

3
5
9
 -

 D
o

ln
í 

H
a
b

a
rt

ic
e

3
6
1
 -

 C
h

ři
b

s
k
á

3
6
2
 -

 J
e
d

lo
v

á

3
6
3
 -

 R
y
b

n
iš

tě

3
6
4
 -

 H
o

rn
í 

P
o

d
lu

ž
í

3
6
5
 -

 J
iř

e
tí

n
 p

o
d

 J
e
d

lo
v

o
u

3
6
6
 -

 D
o

ln
í 

P
o

d
lu

ž
í

3
7
1
 -

 V
a
rn

s
d

o
rf

3
7
2
 -

 V
a
rn

s
d

o
rf

-S
tu

d
á

n
k
a

3
8
1
 -

 R
u

m
b

u
rk

3
8
2
 -

 J
iř

ík
o

v

3
8
4
 -

 S
ta

ré
 K

ře
č
a
n

y

3
8
5
 -

 B
rt

n
ík

y

3
8
6
 -

 K
rá

s
n

á
 L

íp
a

3
8
7
 -

 D
o

u
b

ic
e

3
9
1
 -

 Š
lu

k
n

o
v

3
9
2
 -

 V
e
lk

ý
 Š

e
n

o
v

3
9
3
 -

 M
ik

u
lá

š
o

v
ic

e

3
9
4
 -

 V
il

é
m

o
v

 D
C

3
9
5
 -

 L
ip

o
v

á

10 20 16 22 27 26 28 30 33 38 37 37 43 37 39 31 29 47 52 47 51 55

14 22 18 26 31 30 32 34 37 42 41 41 47 41 43 35 33 51 56 51 55 59

16 22 18 30 35 34 36 38 41 46 45 45 51 45 47 39 37 55 60 55 59 63

27 27 23 42 46 46 48 50 53 58 57 57 63 57 59 51 49 56 50 51 47 52

10 6 2 25 29 29 31 33 36 41 40 40 46 40 42 34 32 50 55 50 54 58

13 9 5 28 32 32 34 36 39 44 43 43 49 43 45 37 35 53 58 53 57 61

17 7 9 32 36 36 38 40 43 48 47 47 53 47 49 41 39 57 62 57 61 65

17 5 9 32 36 36 38 40 43 48 47 47 53 47 49 41 39 57 62 57 61 65

21 11 13 36 40 40 42 44 47 52 51 51 57 51 53 45 43 61 66 61 65 69

23 17 15 38 42 42 44 46 49 54 53 53 59 53 55 47 45 63 68 63 67 71

18 14 10 33 37 37 39 41 44 49 48 48 54 48 50 42 40 58 63 58 62 66

13 9 5 28 32 32 34 36 39 44 43 43 49 43 45 37 35 53 58 53 57 61

12 8 4 27 31 31 33 35 38 43 42 42 48 42 44 36 34 52 57 52 56 60

10 22 18 10 15 14 16 18 21 26 25 25 31 25 27 19 17 35 40 35 39 43

14 26 22 14 19 18 20 22 25 30 29 29 35 29 31 23 21 39 44 39 43 47

4 16 12 16 21 20 22 24 27 32 31 31 37 31 33 25 23 41 46 41 45 49

10 16 12 25 29 29 31 33 36 41 40 40 46 40 42 34 32 50 55 50 54 58

7 13 9 22 26 26 28 30 33 38 37 37 43 37 39 31 29 47 52 47 51 55

9 15 11 24 28 28 30 32 35 40 39 39 45 39 41 33 31 49 54 49 53 57

8 14 10 23 27 27 29 31 34 39 38 38 44 38 40 32 30 48 53 48 52 56

4 15 11 12 16 16 18 20 23 28 27 27 33 27 29 21 19 37 42 37 41 45

8 19 15 16 20 20 22 24 27 32 31 31 37 31 33 25 23 41 46 41 45 49

14 25 21 11 6 15 17 19 22 27 26 26 32 26 28 20 18 36 41 36 40 44

6 12 8 15 19 19 21 23 26 31 30 30 36 30 32 24 22 40 45 40 44 48

3 9 5 18 22 22 24 26 29 34 33 33 39 33 35 27 25 43 48 43 47 51

6 6 2 21 25 25 27 29 32 37 36 36 42 36 38 30 28 46 51 46 50 54

0 12 8 16 20 20 22 24 27 32 31 31 37 31 33 25 23 41 46 41 45 49

12 0 4 27 31 31 33 35 38 43 42 42 48 42 44 36 34 52 57 52 56 60

8 4 0 23 27 27 29 31 34 39 38 38 44 38 40 32 30 48 53 48 52 56

16 27 23 0 5 4 6 8 11 16 15 15 21 15 17 9 7 25 30 25 29 33

20 31 27 5 0 9 11 13 16 21 20 20 26 20 22 14 12 30 35 30 34 38

20 31 27 4 9 0 2 4 7 12 11 11 17 11 13 5 3 21 26 21 25 29

22 33 29 6 11 2 0 2 5 10 13 13 19 13 15 7 5 23 28 23 27 31

24 35 31 8 13 4 2 0 3 8 13 15 21 15 17 9 7 25 30 25 29 33

27 38 34 11 16 7 5 3 0 5 10 16 22 18 20 12 10 26 32 28 32 35

32 43 39 16 21 12 10 8 5 0 5 11 17 15 19 11 15 21 27 27 30 30

31 42 38 15 20 11 13 13 10 5 0 6 12 10 14 6 14 16 22 22 25 25

31 42 38 15 20 11 13 15 16 11 6 0 6 4 10 6 14 10 16 18 19 19

37 48 44 21 26 17 19 21 22 17 12 6 0 10 16 12 20 9 15 20 18 18

31 42 38 15 20 11 13 15 18 15 10 4 10 0 6 6 14 14 19 14 18 22

33 44 40 17 22 13 15 17 20 19 14 10 16 6 0 8 16 19 13 8 12 16

25 36 32 9 14 5 7 9 12 11 6 6 12 6 8 0 8 16 21 16 20 24

23 34 30 7 12 3 5 7 10 15 14 14 20 14 16 8 0 24 29 24 28 32

41 52 48 25 30 21 23 25 26 21 16 10 9 14 19 16 24 0 6 11 9 9

46 57 53 30 35 26 28 30 32 27 22 16 15 19 13 21 29 6 0 5 3 3

41 52 48 25 30 21 23 25 28 27 22 18 20 14 8 16 24 11 5 0 4 8

45 56 52 29 34 25 27 29 32 30 25 19 18 18 12 20 28 9 3 4 0 6

49 60 56 33 38 29 31 33 35 30 25 19 18 22 16 24 32 9 3 8 6 0

53 64 60 37 42 33 35 37 39 34 29 23 22 26 20 28 36 13 7 12 9 4

49 60 56 33 38 29 31 33 36 34 29 23 22 22 16 24 32 13 7 8 4 9

61 61 57 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 91 93 85 83 101 104 101 101 106

71 71 67 86 90 90 92 94 97 102 101 101 107 101 103 95 93 111 114 111 111 116

66 66 62 81 85 85 87 89 92 97 96 96 102 96 98 90 88 106 109 106 106 111

74 74 70 89 93 93 95 97 100 105 104 104 110 104 106 98 96 114 117 114 114 119

56 56 52 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 86 88 80 78 96 99 96 96 101

61 61 57 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 91 93 85 83 101 104 101 101 106

56 56 52 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 86 88 80 78 96 99 96 96 101

75 75 71 90 94 94 96 98 101 106 105 105 111 105 107 99 97 115 118 115 115 120

74 74 70 89 93 93 95 97 100 105 104 104 110 104 106 98 96 114 117 114 114 119

75 75 71 90 94 94 96 98 101 106 105 105 111 105 107 99 97 115 118 115 115 120

79 79 75 94 98 98 100 102 105 110 109 109 115 109 111 103 101 119 122 119 119 124

83 83 79 98 102 102 104 106 109 114 113 113 119 113 115 107 105 123 126 123 123 128

Stránka 24 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

3
9
6
 -

 L
o

b
e

n
d

a
v
a

3
9
7
 -

 D
o

ln
í 

P
o

u
s

te
v
n

a

4
0
1
 -

 T
e

p
li

c
e

4
1
1
 -

 D
u

c
h

c
o

v

4
2
1
 -

 D
u

b
í

4
2
3
 -

 D
u

b
í-

C
ín

o
v

e
c

4
3
1
 -

 K
ru

p
k

a

4
3
2
 -

 K
ru

p
k

a
-F

o
jt

o
v

ic
e

4
3
3
 -

 M
o

d
la

n
y

4
4
1
 -

 H
ro

b

4
4
2
 -

 H
o

rn
í 

H
á
j

4
4
3
 -

 O
s
e
k

4
4
4
 -

 M
ik

u
lo

v

4
4
5
 -

 M
o

ld
a

v
a
-N

.M
ě

s
to

4
4
6
 -

 M
o

ld
a

v
a

4
4
7
 -

 K
o

š
ť
a
n

y

4
4
8
 -

 D
o

ln
í 

H
á
j

4
5
1
 -

 R
ty

n
ě

 n
.B

íl
in

o
u

4
5
2
 -

 Ž
a

la
n

y

4
5
3
 -

 B
o

ři
s
la

v

4
5
4
 -

 Ž
im

4
5
5
 -

 B
ž
a
n

y

59 55 57 67 62 70 52 57 52 71 70 71 75 79 84 66 68 53 54 56 57 65

63 59 59 69 64 72 54 59 54 73 72 73 77 81 86 68 70 55 56 58 59 67

67 63 59 69 64 72 54 59 54 73 72 73 77 81 86 68 70 55 56 58 59 67

48 43 54 64 59 67 49 54 49 68 67 68 72 76 81 63 65 50 51 53 54 62

62 58 55 65 60 68 50 55 50 69 68 69 73 77 82 64 66 51 52 54 55 63

65 61 56 66 61 69 51 56 51 70 69 70 74 78 83 65 67 52 53 55 56 64

69 65 56 66 61 69 51 56 51 70 69 70 74 78 83 65 67 52 53 55 56 64

69 65 58 68 63 71 53 58 53 72 71 72 76 80 85 67 69 54 55 57 58 66

73 69 52 62 57 65 47 52 47 66 65 66 70 74 79 61 63 48 49 51 52 60

75 71 46 56 51 59 41 46 41 60 59 60 64 68 73 55 57 42 43 45 46 54

70 66 51 61 56 64 46 51 46 65 64 65 69 73 78 60 62 47 48 50 51 59

65 61 58 68 63 71 53 58 53 72 71 72 76 80 85 67 69 54 55 57 58 66

64 60 53 63 58 66 48 53 48 67 66 67 71 75 80 62 64 49 50 52 53 61

47 43 68 78 73 81 63 68 63 82 81 82 86 90 95 77 79 64 65 67 68 76

51 47 72 82 77 85 67 72 67 86 85 86 90 94 99 81 83 68 69 71 72 80

53 49 62 72 67 75 57 62 57 76 75 76 80 84 89 71 73 58 59 61 62 70

62 58 53 63 58 66 48 53 48 67 66 67 71 75 80 62 64 49 50 52 53 61

59 55 54 64 59 67 49 54 49 68 67 68 72 76 81 63 65 50 51 53 54 62

61 57 53 63 58 66 48 53 48 67 66 67 71 75 80 62 64 49 50 52 53 61

60 56 53 63 58 66 48 53 48 67 66 67 71 75 80 62 64 49 50 52 53 61

49 45 64 74 69 77 59 64 59 78 77 78 82 86 91 73 75 60 61 63 64 72

53 49 68 78 73 81 63 68 63 82 81 82 86 90 95 77 79 64 65 67 68 76

48 44 74 84 79 87 69 74 69 88 87 88 92 96 101 83 85 70 71 73 74 82

52 48 61 71 66 74 56 61 56 75 74 75 79 83 88 70 72 57 58 60 61 69

55 51 58 68 63 71 53 58 53 72 71 72 76 80 85 67 69 54 55 57 58 66

58 54 59 69 64 72 54 59 54 73 72 73 77 81 86 68 70 55 56 58 59 67

53 49 61 71 66 74 56 61 56 75 74 75 79 83 88 70 72 57 58 60 61 69

64 60 61 71 66 74 56 61 56 75 74 75 79 83 88 70 72 57 58 60 61 69

60 56 57 67 62 70 52 57 52 71 70 71 75 79 84 66 68 53 54 56 57 65

37 33 76 86 81 89 71 76 71 90 89 90 94 98 103 85 87 72 73 75 76 84

42 38 80 90 85 93 75 80 75 94 93 94 98 102 107 89 91 76 77 79 80 88

33 29 80 90 85 93 75 80 75 94 93 94 98 102 107 89 91 76 77 79 80 88

35 31 82 92 87 95 77 82 77 96 95 96 100 104 109 91 93 78 79 81 82 90

37 33 84 94 89 97 79 84 79 98 97 98 102 106 111 93 95 80 81 83 84 92

39 36 87 97 92 100 82 87 82 101 100 101 105 109 114 96 98 83 84 86 87 95

34 34 92 102 97 105 87 92 87 106 105 106 110 114 119 101 103 88 89 91 92 100

29 29 91 101 96 104 86 91 86 105 104 105 109 113 118 100 102 87 88 90 91 99

23 23 91 101 96 104 86 91 86 105 104 105 109 113 118 100 102 87 88 90 91 99

22 22 97 107 102 110 92 97 92 111 110 111 115 119 124 106 108 93 94 96 97 105

26 22 91 101 96 104 86 91 86 105 104 105 109 113 118 100 102 87 88 90 91 99

20 16 93 103 98 106 88 93 88 107 106 107 111 115 120 102 104 89 90 92 93 101

28 24 85 95 90 98 80 85 80 99 98 99 103 107 112 94 96 81 82 84 85 93

36 32 83 93 88 96 78 83 78 97 96 97 101 105 110 92 94 79 80 82 83 91

13 13 101 111 106 114 96 101 96 115 114 115 119 123 128 110 112 97 98 100 101 109

7 7 104 114 109 117 99 104 99 118 117 118 122 126 131 113 115 100 101 103 104 112

12 8 101 111 106 114 96 101 96 115 114 115 119 123 128 110 112 97 98 100 101 109

9 4 101 111 106 114 96 101 96 115 114 115 119 123 128 110 112 97 98 100 101 109

4 9 106 116 111 119 101 106 101 120 119 120 124 128 133 115 117 102 103 105 106 114

0 5 102 112 107 115 97 102 97 116 115 116 120 124 129 111 113 98 99 101 102 110

5 0 97 107 102 110 92 97 92 111 110 111 115 119 124 106 108 93 94 96 97 105

102 97 0 10 9 17 9 14 9 14 13 14 18 22 27 9 11 14 15 17 20 16

112 107 10 0 16 24 19 24 19 7 5 6 11 15 20 12 3 21 22 24 27 13

107 102 9 16 0 8 10 15 18 9 11 14 13 17 22 9 13 17 18 20 23 19

115 110 17 24 8 0 18 23 26 17 19 22 21 25 30 17 21 25 26 28 31 27

97 92 9 19 10 18 0 5 10 19 21 23 23 27 32 18 20 19 20 22 25 21

102 97 14 24 15 23 5 0 15 24 26 28 28 32 37 23 25 24 25 27 30 26

97 92 9 19 18 26 10 15 0 23 22 23 27 31 36 18 20 23 24 26 29 25

116 111 14 7 9 17 19 24 23 0 2 5 4 8 13 5 4 26 27 29 32 20

115 110 13 5 11 19 21 26 22 2 0 3 6 10 15 7 2 26 27 29 32 18

116 111 14 6 14 22 23 28 23 5 3 0 9 13 18 10 3 27 28 30 33 19

120 115 18 11 13 21 23 28 27 4 6 9 0 4 9 9 8 30 31 33 36 24

124 119 22 15 17 25 27 32 31 8 10 13 4 0 5 13 12 34 35 37 40 28

Stránka 25 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

4
5
6
 -

 K
o

s
to

m
la

ty
 p

.M
il

e
š
o

v
k
o

u

4
5
8
 -

 B
y
s
tř

a
n

y

4
6
1
 -

 B
íl

in
a

4
7
3
 -

 H
ro

b
č

ic
e

4
7
4
 -

 L
u

k
o

v

4
7
5
 -

 M
ě

ru
n

ic
e

4
7
7
 -

 H
ro

b
č

ic
e
-Č

e
rv

e
n

ý
 Ú

je
z
d

4
8
1
 -

 H
o

s
to

m
ic

e

4
8
2
 -

 O
h

n
íč

4
8
3
 -

 S
v
ě
te

c
-C

h
o

tě
jo

v
ic

e

4
8
4
 -

 L
e

d
v
ic

e

4
8
5
 -

 K
la

d
ru

b
y

4
8
6
 -

 S
v
ě
te

c

4
9
1
 -

 L
a

h
o

š
ť

4
9
2
 -

 J
e
n

ík
o

v

4
9
3
 -

 Z
a

b
ru

š
a
n

y

5
0
1
 -

 C
h

o
m

u
to

v

5
0
2
 -

 Č
e
rn

o
v

ic
e

5
0
3
 -

 Ú
d

li
c
e

5
0
4
 -

 D
ro

u
ž
k
o

v
ic

e

5
0
5
 -

 O
tv

ic
e

5
1
1
 -

 J
ir

k
o

v

68 58 72 77 82 82 84 67 64 69 70 66 69 67 66 66 114 119 109 117 110 107

70 60 74 79 84 84 86 69 66 71 72 68 71 69 68 68 116 121 111 119 112 109

70 60 74 79 84 84 86 69 66 71 72 68 71 69 68 68 116 121 111 119 112 109

65 55 69 74 79 79 81 64 61 66 67 63 66 64 63 63 111 116 106 114 107 104

65 56 70 75 80 80 82 65 62 67 68 64 67 65 64 64 110 115 105 111 108 105

62 57 71 76 81 77 83 66 63 68 69 65 68 66 65 65 107 112 102 108 109 106

62 57 71 76 81 77 83 66 63 68 69 65 68 66 65 65 107 112 102 108 109 106

64 59 73 78 83 79 85 68 65 70 71 67 70 68 67 67 109 114 104 110 111 108

58 53 67 72 77 73 79 62 59 64 65 61 64 62 61 61 103 108 98 104 105 102

52 47 61 66 71 67 73 56 53 58 59 55 58 56 55 55 97 102 92 98 99 96

57 52 66 71 76 72 78 61 58 63 64 60 63 61 60 60 102 107 97 103 104 101

68 59 73 78 83 83 85 68 65 70 71 67 70 68 67 67 113 118 108 114 111 108

64 54 68 73 78 78 80 63 60 65 66 62 65 63 62 62 110 115 105 113 106 103

79 69 83 88 93 93 95 78 75 80 81 77 80 78 77 77 125 130 120 128 121 118

83 73 87 92 97 97 99 82 79 84 85 81 84 82 81 81 129 134 124 132 125 122

73 63 77 82 87 87 89 72 69 74 75 71 74 72 71 71 119 124 114 122 115 112

64 54 68 73 78 78 80 63 60 65 66 62 65 63 62 62 110 115 105 113 106 103

65 55 69 74 79 79 81 64 61 66 67 63 66 64 63 63 111 116 106 114 107 104

64 54 68 73 78 78 80 63 60 65 66 62 65 63 62 62 110 115 105 113 106 103

64 54 68 73 78 78 80 63 60 65 66 62 65 63 62 62 110 115 105 113 106 103

75 65 79 84 89 89 91 74 71 76 77 73 76 74 73 73 121 126 116 124 117 114

79 69 83 88 93 93 95 78 75 80 81 77 80 78 77 77 125 130 120 128 121 118

85 75 89 94 99 99 101 84 81 86 87 83 86 84 83 83 131 136 126 134 127 124

72 62 76 81 86 86 88 71 68 73 74 70 73 71 70 70 118 123 113 121 114 111

69 59 73 78 83 83 85 68 65 70 71 67 70 68 67 67 115 120 110 118 111 108

69 60 74 79 84 84 86 69 66 71 72 68 71 69 68 68 114 119 109 115 112 109

72 62 76 81 86 86 88 71 68 73 74 70 73 71 70 70 118 123 113 121 114 111

69 62 76 81 86 84 88 71 68 73 74 70 73 71 70 70 114 119 109 115 114 111

67 58 72 77 82 82 84 67 64 69 70 66 69 67 66 66 112 117 107 113 110 107

87 77 91 96 101 101 103 86 83 88 89 85 88 86 85 85 133 138 128 136 129 126

91 81 95 100 105 105 107 90 87 92 93 89 92 90 89 89 137 142 132 140 133 130

91 81 95 100 105 105 107 90 87 92 93 89 92 90 89 89 137 142 132 140 133 130

93 83 97 102 107 107 109 92 89 94 95 91 94 92 91 91 139 144 134 142 135 132

95 85 99 104 109 109 111 94 91 96 97 93 96 94 93 93 141 146 136 144 137 134

98 88 102 107 112 112 114 97 94 99 100 96 99 97 96 96 144 149 139 147 140 137

103 93 107 112 117 117 119 102 99 104 105 101 104 102 101 101 149 154 144 152 145 142

102 92 106 111 116 116 118 101 98 103 104 100 103 101 100 100 148 153 143 151 144 141

102 92 106 111 116 116 118 101 98 103 104 100 103 101 100 100 148 153 143 151 144 141

108 98 112 117 122 122 124 107 104 109 110 106 109 107 106 106 154 159 149 157 150 147

102 92 106 111 116 116 118 101 98 103 104 100 103 101 100 100 148 153 143 151 144 141

104 94 108 113 118 118 120 103 100 105 106 102 105 103 102 102 150 155 145 153 146 143

96 86 100 105 110 110 112 95 92 97 98 94 97 95 94 94 142 147 137 145 138 135

94 84 98 103 108 108 110 93 90 95 96 92 95 93 92 92 140 145 135 143 136 133

112 102 116 121 126 126 128 111 108 113 114 110 113 111 110 110 158 163 153 161 154 151

115 105 119 124 129 129 131 114 111 116 117 113 116 114 113 113 161 166 156 164 157 154

112 102 116 121 126 126 128 111 108 113 114 110 113 111 110 110 158 163 153 161 154 151

112 102 116 121 126 126 128 111 108 113 114 110 113 111 110 110 158 163 153 161 154 151

117 107 121 126 131 131 133 116 113 118 119 115 118 116 115 115 163 168 158 166 159 156

113 103 117 122 127 127 129 112 109 114 115 111 114 112 111 111 159 164 154 162 155 152

108 98 112 117 122 122 124 107 104 109 110 106 109 107 106 106 154 159 149 157 150 147

19 9 15 20 25 25 27 12 14 12 13 9 14 10 9 9 57 62 52 60 53 50

15 16 10 15 20 20 22 7 10 7 8 15 9 2 1 4 51 56 47 55 47 44

22 12 24 29 34 34 36 21 18 21 22 18 23 16 15 18 59 64 61 64 55 52

30 20 32 37 42 42 44 29 26 29 30 26 31 24 23 26 67 72 69 72 63 60

24 14 24 29 34 34 36 21 20 21 22 18 23 19 18 18 66 71 61 69 62 59

29 19 29 34 39 39 41 26 25 26 27 23 28 24 23 23 71 76 66 74 67 64

28 18 24 29 34 34 36 21 23 21 22 18 23 19 18 18 66 71 61 69 62 59

22 21 17 22 27 27 29 14 17 14 15 22 16 7 6 11 50 55 52 55 46 43

20 21 15 20 25 25 27 12 15 12 13 20 14 5 4 9 48 53 50 53 44 41

21 22 16 21 26 26 28 13 16 13 14 21 15 6 5 10 45 50 47 50 41 38

26 25 21 26 31 31 33 18 21 18 19 26 20 11 10 15 54 59 56 59 50 47

30 29 25 30 35 35 37 22 25 22 23 30 24 15 14 19 58 63 60 63 54 51

Stránka 26 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

5
2
1
 -

 K
ři

m
o

v

5
2
2
 -

 B
la

tn
o

 C
V

5
2
3
 -

 K
a
le

k

5
2
4
 -

 H
o

ra
 S

v
.Š

e
b

e
s
ti

á
n

a

5
2
5
 -

 M
á

lk
o

v

5
2
6
 -

 M
ís

to

5
2
7
 -

 V
ý
s
lu

n
í

5
3
1
 -

 K
a
d

a
ň

5
3
2
 -

 K
a
d

a
ň

-P
ru

n
é

řo
v

5
3
3
 -

 K
a
d

a
ň

-T
u

š
im

ic
e

5
4
1
 -

 K
lá

š
te

re
c
 n

.O
.

5
4
2
 -

 D
o

m
a
š
ín

-P
e
tl

e
ry

5
4
3
 -

 P
e
rš

te
jn

5
4
4
 -

 O
k
o

u
n

o
v

5
4
5
 -

 D
o

m
a
š
ín

5
5
1
 -

 V
e
jp

rt
y

5
5
2
 -

 K
ry

š
to

fo
v

y
 H

a
m

ry
-Č

e
rn

ý
 P

o
to

k

5
5
3
 -

 M
ě

d
ě
n

e
c

5
5
4
 -

 K
o

v
á
řs

k
á

5
5
5
 -

 V
e
jp

rt
y
-Č

.H
a
m

ry

5
5
6
 -

 L
o

u
č

n
á

5
5
7
 -

 B
o

ž
í 

D
a
r

125 122 132 131 121 126 130 132 126 127 134 139 141 141 142 154 149 141 149 152 156 162

127 124 134 133 123 128 132 134 128 129 136 141 143 143 144 156 151 143 151 154 158 164

127 124 134 133 123 128 132 134 128 129 136 141 143 143 144 156 151 143 151 154 158 164

122 119 129 128 118 123 127 129 123 124 131 136 138 138 139 151 146 138 146 149 153 159

121 118 128 127 117 122 126 126 122 121 130 135 137 137 138 150 145 137 145 148 152 158

118 115 125 124 114 119 123 123 119 118 127 132 134 134 135 147 142 134 142 145 149 155

118 115 125 124 114 119 123 123 119 118 127 132 134 134 135 147 142 134 142 145 149 155

120 117 127 126 116 121 125 125 121 120 129 134 136 136 137 149 144 136 144 147 151 157

114 111 121 120 110 115 119 119 115 114 123 128 130 130 131 143 138 130 138 141 145 151

108 105 115 114 104 109 113 113 109 108 117 122 124 124 125 137 132 124 132 135 139 145

113 110 120 119 109 114 118 118 114 113 122 127 129 129 130 142 137 129 137 140 144 150

124 121 131 130 120 125 129 129 125 124 133 138 140 140 141 153 148 140 148 151 155 161

121 118 128 127 117 122 126 128 122 123 130 135 137 137 138 150 145 137 145 148 152 158

136 133 143 142 132 137 141 143 137 138 145 150 152 152 153 165 160 152 160 163 167 173

140 137 147 146 136 141 145 147 141 142 149 154 156 156 157 169 164 156 164 167 171 177

130 127 137 136 126 131 135 137 131 132 139 144 146 146 147 159 154 146 154 157 161 167

121 118 128 127 117 122 126 128 122 123 130 135 137 137 138 150 145 137 145 148 152 158

122 119 129 128 118 123 127 129 123 124 131 136 138 138 139 151 146 138 146 149 153 159

121 118 128 127 117 122 126 128 122 123 130 135 137 137 138 150 145 137 145 148 152 158

121 118 128 127 117 122 126 128 122 123 130 135 137 137 138 150 145 137 145 148 152 158

132 129 139 138 128 133 137 139 133 134 141 146 148 148 149 161 156 148 156 159 163 169

136 133 143 142 132 137 141 143 137 138 145 150 152 152 153 165 160 152 160 163 167 173

142 139 149 148 138 143 147 149 143 144 151 156 158 158 159 171 166 158 166 169 173 179

129 126 136 135 125 130 134 136 130 131 138 143 145 145 146 158 153 145 153 156 160 166

126 123 133 132 122 127 131 133 127 128 135 140 142 142 143 155 150 142 150 153 157 163

125 122 132 131 121 126 130 130 126 125 134 139 141 141 142 154 149 141 149 152 156 162

129 126 136 135 125 130 134 136 130 131 138 143 145 145 146 158 153 145 153 156 160 166

125 122 132 131 121 126 130 130 126 125 134 139 141 141 142 154 149 141 149 152 156 162

123 120 130 129 119 124 128 128 124 123 132 137 139 139 140 152 147 139 147 150 154 160

144 141 151 150 140 145 149 151 145 146 153 158 160 160 161 173 168 160 168 171 175 181

148 145 155 154 144 149 153 155 149 150 157 162 164 164 165 177 172 164 172 175 179 185

148 145 155 154 144 149 153 155 149 150 157 162 164 164 165 177 172 164 172 175 179 185

150 147 157 156 146 151 155 157 151 152 159 164 166 166 167 179 174 166 174 177 181 187

152 149 159 158 148 153 157 159 153 154 161 166 168 168 169 181 176 168 176 179 183 189

155 152 162 161 151 156 160 162 156 157 164 169 171 171 172 184 179 171 179 182 186 192

160 157 167 166 156 161 165 167 161 162 169 174 176 176 177 189 184 176 184 187 191 197

159 156 166 165 155 160 164 166 160 161 168 173 175 175 176 188 183 175 183 186 190 196

159 156 166 165 155 160 164 166 160 161 168 173 175 175 176 188 183 175 183 186 190 196

165 162 172 171 161 166 170 172 166 167 174 179 181 181 182 194 189 181 189 192 196 202

159 156 166 165 155 160 164 166 160 161 168 173 175 175 176 188 183 175 183 186 190 196

161 158 168 167 157 162 166 168 162 163 170 175 177 177 178 190 185 177 185 188 192 198

153 150 160 159 149 154 158 160 154 155 162 167 169 169 170 182 177 169 177 180 184 190

151 148 158 157 147 152 156 158 152 153 160 165 167 167 168 180 175 167 175 178 182 188

169 166 176 175 165 170 174 176 170 171 178 183 185 185 186 198 193 185 193 196 200 206

172 169 179 178 168 173 177 179 173 174 181 186 188 188 189 201 196 188 196 199 203 209

169 166 176 175 165 170 174 176 170 171 178 183 185 185 186 198 193 185 193 196 200 206

169 166 176 175 165 170 174 176 170 171 178 183 185 185 186 198 193 185 193 196 200 206

174 171 181 180 170 175 179 181 175 176 183 188 190 190 191 203 198 190 198 201 205 211

170 167 177 176 166 171 175 177 171 172 179 184 186 186 187 199 194 186 194 197 201 207

165 162 172 171 161 166 170 172 166 167 174 179 181 181 182 194 189 181 189 192 196 202

68 65 75 74 64 69 73 75 69 70 77 82 84 84 85 97 92 84 92 95 99 105

62 59 69 68 58 63 67 69 63 65 71 76 78 78 79 91 86 78 86 89 93 99

70 67 77 76 66 71 75 77 71 79 79 84 86 86 87 99 94 86 94 97 101 107

78 75 85 84 74 79 83 85 79 87 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115

77 74 84 83 73 78 82 84 78 79 86 91 93 93 94 106 101 93 101 104 108 114

82 79 89 88 78 83 87 89 83 84 91 96 98 98 99 111 106 98 106 109 113 119

77 74 84 83 73 78 82 84 78 79 86 91 93 93 94 106 101 93 101 104 108 114

61 58 68 67 57 62 66 68 62 70 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98

59 56 66 65 55 60 64 66 60 68 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96

56 53 63 62 52 57 61 63 57 65 65 70 72 72 73 85 80 72 80 83 87 93

65 62 72 71 61 66 70 72 66 74 74 79 81 81 82 94 89 81 89 92 96 102

69 66 76 75 65 70 74 76 70 78 78 83 85 85 86 98 93 85 93 96 100 106

Stránka 27 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

5
5
8
 -

 K
ry

š
to

fo
v

y
 H

a
m

ry

5
6
1
 -

 V
il

é
m

o
v

 C
V

5
6
2
 -

 R
o

k
le

5
6
3
 -

 P
ě
ti

p
s

y

5
6
4
 -

 R
a
č
e
ti

c
e

5
6
5
 -

 V
e
li

k
á
 V

e
s

5
6
6
 -

 L
ib

ě
d

ic
e

5
6
7
 -

 V
il

é
m

o
v

-V
in

a
ře

5
6
8
 -

 C
h

b
a

n
y

5
7
1
 -

 V
y
s
o

k
á
 P

e
c

5
7
2
 -

 B
o

le
b

o
ř

5
7
3
 -

 V
rs

k
m

a
ň

5
7
4
 -

 S
tr

u
p

č
ic

e

5
7
5
 -

 P
e
s
v
ic

e

5
7
6
 -

 V
š
e
s
tu

d
y

5
8
1
 -

 V
š
e
h

rd
y

5
8
2
 -

 N
e
z
a
b

y
li

c
e

5
8
3
 -

 B
íl

e
n

c
e

5
8
4
 -

 H
ru

š
o

v
a
n

y

5
8
5
 -

 B
ře

z
n

o

5
9
1
 -

 R
a
d

o
n

ic
e

5
9
2
 -

 M
a

š
ť
o

v

144 130 127 128 126 130 124 126 120 104 113 103 99 104 102 110 108 106 110 112 132 132

146 132 129 130 128 132 126 128 122 106 115 105 101 106 104 112 110 108 112 114 134 134

146 132 129 130 128 132 126 128 122 106 115 105 101 106 104 112 110 108 112 114 134 134

141 127 124 125 123 127 121 123 117 101 110 100 96 101 99 107 105 103 107 109 129 129

140 120 121 118 116 119 114 120 114 102 111 101 97 102 100 104 102 100 104 106 122 121

137 117 118 115 113 116 111 117 111 103 112 102 98 103 101 101 99 97 101 103 119 118

137 117 118 115 113 116 111 117 111 103 112 102 98 103 101 101 99 97 101 103 119 118

139 119 120 117 115 118 113 119 113 105 114 104 100 105 103 103 101 99 103 105 121 120

133 113 114 111 109 112 107 113 107 99 108 98 94 99 97 97 95 93 97 99 115 114

127 107 108 105 103 106 101 107 101 93 102 92 88 93 91 91 89 87 91 93 109 108

132 112 113 110 108 111 106 112 106 98 107 97 93 98 96 96 94 92 96 98 114 113

143 123 124 121 119 122 117 123 117 105 114 104 100 105 103 107 105 103 107 109 125 124

140 122 123 120 118 121 116 122 116 100 109 99 95 100 98 106 104 102 106 108 124 123

155 140 138 138 136 139 134 137 131 115 124 114 110 115 113 121 119 117 121 123 142 141

159 144 142 142 140 143 138 141 135 119 128 118 114 119 117 125 123 121 125 127 146 145

149 134 132 132 130 133 128 131 125 109 118 108 104 109 107 115 113 111 115 117 136 135

140 126 123 124 122 126 120 122 116 100 109 99 95 100 98 106 104 102 106 108 128 128

141 127 124 125 123 127 121 123 117 101 110 100 96 101 99 107 105 103 107 109 129 129

140 126 123 124 122 126 120 122 116 100 109 99 95 100 98 106 104 102 106 108 128 128

140 126 123 124 122 126 120 122 116 100 109 99 95 100 98 106 104 102 106 108 128 128

151 133 134 131 129 132 127 133 127 111 120 110 106 111 109 117 115 113 117 119 135 134

155 137 138 135 133 136 131 137 131 115 124 114 110 115 113 121 119 117 121 123 139 138

161 143 144 141 139 142 137 143 137 121 130 120 116 121 119 127 125 123 127 129 145 144

148 130 131 128 126 129 124 130 124 108 117 107 103 108 106 114 112 110 114 116 132 131

145 127 128 125 123 126 121 127 121 105 114 104 100 105 103 111 109 107 111 113 129 128

144 124 125 122 120 123 118 124 118 106 115 105 101 106 104 108 106 104 108 110 126 125

148 130 131 128 126 129 124 130 124 108 117 107 103 108 106 114 112 110 114 116 132 131

144 124 125 122 120 123 118 124 118 108 117 107 103 108 106 108 106 104 108 110 126 125

142 122 123 120 118 121 116 122 116 104 113 103 99 104 102 106 104 102 106 108 124 123

163 145 146 143 141 144 139 145 139 123 132 122 118 123 121 129 127 125 129 131 147 146

167 149 150 147 145 148 143 149 143 127 136 126 122 127 125 133 131 129 133 135 151 150

167 149 150 147 145 148 143 149 143 127 136 126 122 127 125 133 131 129 133 135 151 150

169 151 152 149 147 150 145 151 145 129 138 128 124 129 127 135 133 131 135 137 153 152

171 153 154 151 149 152 147 153 147 131 140 130 126 131 129 137 135 133 137 139 155 154

174 156 157 154 152 155 150 156 150 134 143 133 129 134 132 140 138 136 140 142 158 157

179 161 162 159 157 160 155 161 155 139 148 138 134 139 137 145 143 141 145 147 163 162

178 160 161 158 156 159 154 160 154 138 147 137 133 138 136 144 142 140 144 146 162 161

178 160 161 158 156 159 154 160 154 138 147 137 133 138 136 144 142 140 144 146 162 161

184 166 167 164 162 165 160 166 160 144 153 143 139 144 142 150 148 146 150 152 168 167

178 160 161 158 156 159 154 160 154 138 147 137 133 138 136 144 142 140 144 146 162 161

180 162 163 160 158 161 156 162 156 140 149 139 135 140 138 146 144 142 146 148 164 163

172 154 155 152 150 153 148 154 148 132 141 131 127 132 130 138 136 134 138 140 156 155

170 152 153 150 148 151 146 152 146 130 139 129 125 130 128 136 134 132 136 138 154 153

188 170 171 168 166 169 164 170 164 148 157 147 143 148 146 154 152 150 154 156 172 171

191 175 174 173 171 174 169 173 167 151 160 150 146 151 149 157 155 153 157 159 177 176

188 170 171 168 166 169 164 170 164 148 157 147 143 148 146 154 152 150 154 156 172 171

188 174 171 172 170 173 168 170 164 148 157 147 143 148 146 154 152 150 154 156 176 175

193 178 176 176 174 177 172 175 169 153 162 152 148 153 151 159 157 155 159 161 180 179

189 175 172 173 171 175 169 171 165 149 158 148 144 149 147 155 153 151 155 157 177 177

184 170 167 168 166 170 164 166 160 144 153 143 139 144 142 150 148 146 150 152 172 172

87 73 70 71 69 73 67 69 63 47 56 46 42 47 45 53 51 49 53 55 75 75

81 68 65 66 64 68 62 64 58 40 50 41 37 42 40 48 46 44 48 50 70 70

89 82 79 80 78 82 76 78 72 48 58 55 51 56 54 62 60 58 62 64 84 84

97 90 87 88 86 90 84 86 80 56 66 63 59 64 62 70 68 66 70 72 92 92

96 82 79 80 78 82 76 78 72 56 65 55 51 56 54 62 60 58 62 64 84 84

101 87 84 85 83 87 81 83 77 61 70 60 56 61 59 67 65 63 67 69 89 89

96 82 79 80 78 82 76 78 72 56 65 55 51 56 54 62 60 58 62 64 84 84

80 73 70 71 69 73 67 69 63 39 49 46 42 47 45 53 51 49 53 55 75 75

78 71 68 69 67 71 65 67 61 37 47 44 40 45 43 51 49 47 51 53 73 73

75 68 65 66 64 68 62 64 58 34 44 41 37 42 40 48 46 44 48 50 70 70

84 77 74 75 73 77 71 73 67 43 53 50 46 51 49 57 55 53 57 59 79 79

88 81 78 79 77 81 75 77 71 47 57 54 50 55 53 61 59 57 61 63 83 83

Stránka 28 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

6
0
1
 -

 L
it

o
m

ě
ři

c
e

6
0
2
 -

 M
lé

k
o

je
d

y

6
0
3
 -

 H
li

n
n

á

6
1
1
 -

 V
e
lk

é
 Ž

e
rn

o
s

e
k
y

6
1
2
 -

 M
a

lí
č

6
1
3
 -

 K
a
m

ý
k

6
1
4
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
a
n

y

6
1
5
 -

 M
ic

h
a

lo
v
ic

e

6
1
6
 -

 P
íš

ť
a
n

y

6
1
7
 -

 Ž
a

lh
o

s
ti

c
e

6
1
9
 -

 M
iř

e
jo

v
ic

e

6
2
1
 -

 T
ře

b
u

š
ín

6
2
2
 -

 P
lo

s
k
o

v
ic

e

6
2
3
 -

 C
h

u
d

o
s
la

v
ic

e

6
2
4
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
 L

T

6
2
5
 -

 Ž
it

e
n

ic
e

6
2
6
 -

 T
rn

o
v

a
n

y

6
2
7
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
-S

o
b

ě
n

ic
e

6
2
8
 -

 B
ý
č
k
o

v
ic

e

6
3
1
 -

 Ú
š
tě

k

6
3
2
 -

 T
u

h
a

ň

6
3
3
 -

 D
u

b
á

56 58 63 60 59 57 54 60 62 60 59 44 49 49 47 53 52 52 50 45 53 59

58 60 65 62 61 59 56 62 64 62 61 46 51 51 49 55 54 54 52 47 55 61

58 60 65 62 61 59 56 62 64 62 61 46 51 51 49 55 54 54 52 47 55 61

57 59 64 57 56 54 51 57 62 60 56 45 50 50 48 54 53 53 51 46 54 60

38 40 45 43 45 45 48 46 44 42 43 26 31 31 29 35 34 34 32 27 35 41

35 37 42 40 42 42 45 43 41 39 40 23 28 28 26 32 31 31 29 24 32 38

35 37 42 40 42 42 45 43 41 39 40 23 28 28 26 32 31 31 29 24 32 38

37 39 44 42 44 44 47 45 43 41 42 25 30 30 28 34 33 33 31 26 34 40

31 33 38 36 38 38 41 39 37 35 36 19 24 24 22 28 27 27 25 20 28 34

25 27 32 30 32 32 35 33 31 29 30 13 18 18 16 22 21 21 19 14 22 28

30 32 37 35 37 37 40 38 36 34 35 18 23 23 21 27 26 26 24 19 27 33

41 43 48 46 48 48 51 49 47 45 46 29 34 34 32 38 37 37 35 30 38 44

40 42 47 45 47 47 50 48 46 44 45 28 33 33 31 37 36 36 34 29 37 43

58 60 65 63 65 65 65 66 64 62 63 46 51 51 49 55 54 54 52 47 55 61

62 64 69 67 69 69 69 70 68 66 67 50 55 55 53 59 58 58 56 51 59 65

52 54 59 57 59 59 59 60 58 56 57 40 45 45 43 49 48 48 46 41 49 55

52 54 59 56 55 53 50 56 58 56 55 40 45 45 43 49 48 48 46 41 49 55

49 51 56 54 56 54 51 57 55 53 54 37 42 42 40 46 45 45 43 38 46 52

51 53 58 56 55 53 50 56 57 55 55 39 44 44 42 48 47 47 45 40 48 54

50 52 57 55 55 53 50 56 56 54 55 38 43 43 41 47 46 46 44 39 47 53

51 53 58 56 58 58 61 59 57 55 56 39 44 44 42 48 47 47 45 40 48 54

55 57 62 60 62 62 65 63 61 59 60 43 48 48 46 52 51 51 49 44 52 58

61 63 68 66 68 68 71 69 67 65 66 49 54 54 52 58 57 57 55 50 58 64

48 50 55 53 55 55 58 56 54 52 53 36 41 41 39 45 44 44 42 37 45 51

45 47 52 50 52 52 55 53 51 49 50 33 38 38 36 42 41 41 39 34 42 48

42 44 49 47 49 49 52 50 48 46 47 30 35 35 33 39 38 38 36 31 39 45

48 50 55 53 55 55 58 56 54 52 53 36 41 41 39 45 44 44 42 37 45 51

42 44 49 47 49 49 52 50 48 46 47 30 35 35 33 39 38 38 36 31 39 45

40 42 47 45 47 47 50 48 46 44 45 28 33 33 31 37 36 36 34 29 37 43

63 65 70 68 70 70 73 71 69 67 68 51 56 56 54 60 59 59 57 52 60 66

67 69 74 72 74 74 77 75 73 71 72 55 60 60 58 64 63 63 61 56 64 70

67 69 74 72 74 74 77 75 73 71 72 55 60 60 58 64 63 63 61 56 64 70

69 71 76 74 76 76 79 77 75 73 74 57 62 62 60 66 65 65 63 58 66 72

71 73 78 76 78 78 81 79 77 75 76 59 64 64 62 68 67 67 65 60 68 74

74 76 81 79 81 81 84 82 80 78 79 62 67 67 65 71 70 70 68 63 71 77

79 81 86 84 86 86 89 87 85 83 84 67 72 72 70 76 75 75 73 68 76 82

78 80 85 83 85 85 88 86 84 82 83 66 71 71 69 75 74 74 72 67 75 81

78 80 85 83 85 85 88 86 84 82 83 66 71 71 69 75 74 74 72 67 75 81

84 86 91 89 91 91 94 92 90 88 89 72 77 77 75 81 80 80 78 73 81 87

78 80 85 83 85 85 88 86 84 82 83 66 71 71 69 75 74 74 72 67 75 81

80 82 87 85 87 87 90 88 86 84 85 68 73 73 71 77 76 76 74 69 77 83

72 74 79 77 79 79 82 80 78 76 77 60 65 65 63 69 68 68 66 61 69 75

70 72 77 75 77 77 80 78 76 74 75 58 63 63 61 67 66 66 64 59 67 73

88 90 95 93 95 95 98 96 94 92 93 76 81 81 79 85 84 84 82 77 85 91

93 95 100 98 100 100 101 101 99 97 98 81 86 86 84 90 89 89 87 82 90 96

88 90 95 93 95 95 98 96 94 92 93 76 81 81 79 85 84 84 82 77 85 91

92 94 99 97 99 99 98 100 98 96 97 80 85 85 83 89 88 88 86 81 89 95

96 98 103 101 103 103 103 104 102 100 101 84 89 89 87 93 92 92 90 85 93 99

100 102 107 105 104 102 99 105 106 104 104 88 93 93 91 97 96 96 94 89 97 103

96 98 103 100 99 97 94 100 102 100 99 84 89 89 87 93 92 92 90 85 93 99

39 37 46 38 40 38 35 41 37 35 40 39 40 38 36 42 43 48 42 48 56 62

42 40 49 41 43 45 45 44 40 38 47 49 49 48 46 45 46 56 50 58 66 72

42 40 49 41 43 43 40 44 40 38 45 44 45 43 41 45 46 53 47 53 61 67

50 48 57 49 51 51 48 52 48 46 53 52 53 51 49 53 54 61 55 61 69 75

40 42 47 36 35 33 30 36 41 39 35 34 35 33 31 39 38 43 37 43 51 57

45 47 52 41 40 38 35 41 46 44 40 39 40 38 36 44 43 48 42 48 56 62

40 42 47 36 35 33 30 36 41 39 35 34 35 33 31 39 38 43 37 43 51 57

49 47 56 48 50 52 49 51 47 45 54 53 54 52 50 52 53 62 56 62 70 76

47 45 54 46 48 50 48 49 45 43 52 52 53 51 49 50 51 61 55 61 69 75

48 46 55 47 49 51 49 50 46 44 53 53 54 52 50 51 52 62 56 62 70 76

53 51 60 52 54 56 53 55 51 49 58 57 58 56 54 56 57 66 60 66 74 80

57 55 64 56 58 60 57 59 55 53 62 61 62 60 58 60 61 70 64 70 78 84

Stránka 29 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

6
3
4
 -

 Ú
š
tě

k
-T

e
tč

in
ě

v
e
s

6
3
5
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
 L

T

6
3
7
 -

 D
ra

h
o

b
u

z

6
3
8
 -

 H
o

rn
í 

Ř
e
p

č
ic

e

6
4
1
 -

 L
o

v
e
č
k
o

v
ic

e

6
4
2
 -

 L
e

v
ín

6
5
1
 -

 Š
tě

tí

6
5
2
 -

 S
n

ě
d

o
v
ic

e

6
5
3
 -

 Š
tě

tí
-R

a
d

o
u

ň

6
5
4
 -

 H
o

š
tk

a

6
5
5
 -

 V
ru

ti
c
e

6
5
6
 -

 V
rb

ic
e

6
5
7
 -

 R
a
č
ic

e

6
5
8
 -

 H
o

rn
í 

P
o

č
a
p

ly

6
6
0
 -

 O
le

š
k
o

6
6
1
 -

 R
o

u
d

n
ic

e
 n

.L
a

b
e
m

6
6
2
 -

 Ž
id

o
v

ic
e

6
6
3
 -

 H
ro

b
c

e

6
6
4
 -

 V
ě
d

o
m

ic
e

6
6
5
 -

 Č
e
rn

ě
v
e
s

6
6
6
 -

 C
h

o
d

o
u

n
y

6
6
7
 -

 K
y
š
k
o

v
ic

e

49 45 57 48 37 39 65 59 62 61 57 60 68 70 66 66 71 69 64 61 59 64

51 47 59 50 39 41 67 61 64 63 59 62 70 72 68 68 73 71 66 63 61 66

51 47 59 50 39 41 67 61 64 63 59 62 70 72 68 68 73 71 66 63 61 66

50 46 58 49 38 40 66 60 63 62 58 61 69 71 67 67 72 70 65 62 60 65

31 27 39 30 19 21 47 41 44 43 39 42 50 52 48 48 53 51 46 43 41 46

28 24 36 27 16 18 44 38 41 40 36 39 47 49 45 45 50 48 43 40 38 43

28 24 36 27 16 18 44 38 41 40 36 39 47 49 45 45 50 48 43 40 38 43

30 26 38 29 18 20 46 40 43 42 38 41 49 51 47 47 52 50 45 42 40 45

24 20 32 23 12 14 40 34 37 36 32 35 43 45 41 41 46 44 39 36 34 39

18 14 26 17 6 8 34 28 31 30 26 29 37 39 35 35 40 38 33 30 28 33

23 19 31 22 11 13 39 33 36 35 31 34 42 44 40 40 45 43 38 35 33 38

34 30 42 33 22 24 50 44 47 46 42 45 53 55 51 51 56 54 49 46 44 49

33 29 41 32 21 23 49 43 46 45 41 44 52 54 50 50 55 53 48 45 43 48

51 47 59 50 39 41 67 61 64 63 59 62 70 72 68 68 73 71 66 63 61 66

55 51 63 54 43 45 71 65 68 67 63 66 74 76 72 72 77 75 70 67 65 70

45 41 53 44 33 35 61 55 58 57 53 56 64 66 62 62 67 65 60 57 55 60

45 41 53 44 33 35 61 55 58 57 53 56 64 66 62 62 67 65 60 57 55 60

42 38 50 41 30 32 58 52 55 54 50 53 61 63 59 59 64 62 57 54 52 57

44 40 52 43 32 34 60 54 57 56 52 55 63 65 61 61 66 64 59 56 54 59

43 39 51 42 31 33 59 53 56 55 51 54 62 64 60 60 65 63 58 55 53 58

44 40 52 43 32 34 60 54 57 56 52 55 63 65 61 61 66 64 59 56 54 59

48 44 56 47 36 38 64 58 61 60 56 59 67 69 65 65 70 68 63 60 58 63

54 50 62 53 42 44 70 64 67 66 62 65 73 75 71 71 76 74 69 66 64 69

41 37 49 40 29 31 57 51 54 53 49 52 60 62 58 58 63 61 56 53 51 56

38 34 46 37 26 28 54 48 51 50 46 49 57 59 55 55 60 58 53 50 48 53

35 31 43 34 23 25 51 45 48 47 43 46 54 56 52 52 57 55 50 47 45 50

41 37 49 40 29 31 57 51 54 53 49 52 60 62 58 58 63 61 56 53 51 56

35 31 43 34 23 25 51 45 48 47 43 46 54 56 52 52 57 55 50 47 45 50

33 29 41 32 21 23 49 43 46 45 41 44 52 54 50 50 55 53 48 45 43 48

56 52 64 55 44 46 72 66 69 68 64 67 75 77 73 73 78 76 71 68 66 71

60 56 68 59 48 50 76 70 73 72 68 71 79 81 77 77 82 80 75 72 70 75

60 56 68 59 48 50 76 70 73 72 68 71 79 81 77 77 82 80 75 72 70 75

62 58 70 61 50 52 78 72 75 74 70 73 81 83 79 79 84 82 77 74 72 77

64 60 72 63 52 54 80 74 77 76 72 75 83 85 81 81 86 84 79 76 74 79

67 63 75 66 55 57 83 77 80 79 75 78 86 88 84 84 89 87 82 79 77 82

72 68 80 71 60 62 88 82 85 84 80 83 91 93 89 89 94 92 87 84 82 87

71 67 79 70 59 61 87 81 84 83 79 82 90 92 88 88 93 91 86 83 81 86

71 67 79 70 59 61 87 81 84 83 79 82 90 92 88 88 93 91 86 83 81 86

77 73 85 76 65 67 93 87 90 89 85 88 96 98 94 94 99 97 92 89 87 92

71 67 79 70 59 61 87 81 84 83 79 82 90 92 88 88 93 91 86 83 81 86

73 69 81 72 61 63 89 83 86 85 81 84 92 94 90 90 95 93 88 85 83 88

65 61 73 64 53 55 81 75 78 77 73 76 84 86 82 82 87 85 80 77 75 80

63 59 71 62 51 53 79 73 76 75 71 74 82 84 80 80 85 83 78 75 73 78

81 77 89 80 69 71 97 91 94 93 89 92 100 102 98 98 103 101 96 93 91 96

86 82 94 85 74 76 102 96 99 98 94 97 105 107 103 103 108 106 101 98 96 101

81 77 89 80 69 71 97 91 94 93 89 92 100 102 98 98 103 101 96 93 91 96

85 81 93 84 73 75 101 95 98 97 93 96 104 106 102 102 107 105 100 97 95 100

89 85 97 88 77 79 105 99 102 101 97 100 108 110 106 106 111 109 104 101 99 104

93 89 101 92 81 83 109 103 106 105 101 104 112 114 110 110 115 113 108 105 103 108

89 85 97 88 77 79 105 99 102 101 97 100 108 110 106 106 111 109 104 101 99 104

52 47 59 44 40 42 59 62 59 55 51 54 58 61 41 49 49 44 51 54 53 53

62 55 63 52 50 52 63 66 63 59 55 58 61 64 44 52 52 47 54 57 57 56

57 52 63 49 45 47 63 66 63 59 55 58 61 64 44 52 52 47 54 57 57 56

65 60 71 57 53 55 71 74 71 67 63 66 69 72 52 60 60 55 62 65 65 64

47 42 54 39 35 37 54 57 54 50 46 49 57 59 46 54 54 49 53 50 48 53

52 47 59 44 40 42 59 62 59 55 51 54 62 64 51 59 59 54 58 55 53 58

47 42 54 39 35 37 54 57 54 50 46 49 57 59 47 55 55 50 53 50 48 53

66 61 70 58 54 56 70 73 70 66 62 65 68 71 51 59 59 54 61 64 64 63

65 60 68 57 53 55 68 71 68 64 60 63 66 69 49 57 57 52 59 62 62 61

66 61 69 58 54 56 69 72 69 65 61 64 67 70 50 58 58 53 60 63 63 62

70 65 74 62 58 60 74 77 74 70 66 69 72 75 55 63 63 58 65 68 68 67

74 69 78 66 62 64 78 81 78 74 70 73 76 79 59 67 67 62 69 72 72 71

Stránka 30 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

6
6
8
 -

 B
rz

á
n

k
y

6
6
9
 -

 L
ib

o
te

n
ic

e

6
7
1
 -

 P
o

le
p

y

6
7
2
 -

 K
ře

š
ic

e

6
7
3
 -

 C
h

o
ti

n
ě
v
e
s

6
8
1
 -

 D
o

b
ří

ň

6
8
2
 -

 B
e
c
h

lí
n

6
8
3
 -

 L
ib

k
o

v
ic

e
 p

.Ř
íp

e
m

6
8
4
 -

 Z
á

lu
ž
í

6
8
5
 -

 K
ra

b
č

ic
e

6
8
6
 -

 K
le

n
e

č

6
8
7
 -

 V
ra

ž
k
o

v

6
8
8
 -

 R
a
č
in

ě
v
e
s

6
9
1
 -

 B
ří

z
a

6
9
3
 -

 S
tr

a
š
k
o

v
-V

o
d

o
c

h
o

d
y

6
9
4
 -

 C
ti

n
ě

v
e
s

6
9
5
 -

 Č
e
rn

o
u

č
e
k

6
9
6
 -

 M
n

e
tě

š

6
9
7
 -

 K
o

s
to

m
la

ty
 p

.Ř
íp

e
m

6
9
8
 -

 H
o

rn
í 

B
e
řk

o
v

ic
e

6
9
9
 -

 L
e

d
č
ic

e

7
0
1
 -

 L
o

v
o

s
ic

e

62 71 54 52 47 69 73 74 71 71 72 76 73 75 77 74 76 78 75 78 78 61

64 73 56 54 49 71 75 76 73 73 74 78 75 77 79 76 78 80 77 80 80 63

64 73 56 54 49 71 75 76 73 73 74 78 75 77 79 76 78 80 77 80 80 63

63 72 55 53 48 70 74 75 72 72 73 77 74 76 78 75 77 79 76 79 79 58

44 53 36 34 29 51 55 56 53 53 54 58 55 57 59 56 58 60 57 60 60 46

41 50 33 31 26 48 52 53 50 50 51 55 52 54 56 53 55 57 54 57 57 43

41 50 33 31 26 48 52 53 50 50 51 55 52 54 56 53 55 57 54 57 57 43

43 52 35 33 28 50 54 55 52 52 53 57 54 56 58 55 57 59 56 59 59 45

37 46 29 27 22 44 48 49 46 46 47 51 48 50 52 49 51 53 50 53 53 39

31 40 23 21 16 38 42 43 40 40 41 45 42 44 46 43 45 47 44 47 47 33

36 45 28 26 21 43 47 48 45 45 46 50 47 49 51 48 50 52 49 52 52 38

47 56 39 37 32 54 58 59 56 56 57 61 58 60 62 59 61 63 60 63 63 49

46 55 38 36 31 53 57 58 55 55 56 60 57 59 61 58 60 62 59 62 62 48

64 73 56 54 49 71 75 76 73 73 74 78 75 77 79 76 78 80 77 80 80 66

68 77 60 58 53 75 79 80 77 77 78 82 79 81 83 80 82 84 81 84 84 70

58 67 50 48 43 65 69 70 67 67 68 72 69 71 73 70 72 74 71 74 74 60

58 67 50 48 43 65 69 70 67 67 68 72 69 71 73 70 72 74 71 74 74 57

55 64 47 45 40 62 66 67 64 64 65 69 66 68 70 67 69 71 68 71 71 57

57 66 49 47 42 64 68 69 66 66 67 71 68 70 72 69 71 73 70 73 73 57

56 65 48 46 41 63 67 68 65 65 66 70 67 69 71 68 70 72 69 72 72 57

57 66 49 47 42 64 68 69 66 66 67 71 68 70 72 69 71 73 70 73 73 59

61 70 53 51 46 68 72 73 70 70 71 75 72 74 76 73 75 77 74 77 77 63

67 76 59 57 52 74 78 79 76 76 77 81 78 80 82 79 81 83 80 83 83 69

54 63 46 44 39 61 65 66 63 63 64 68 65 67 69 66 68 70 67 70 70 56

51 60 43 41 36 58 62 63 60 60 61 65 62 64 66 63 65 67 64 67 67 53

48 57 40 38 33 55 59 60 57 57 58 62 59 61 63 60 62 64 61 64 64 50

54 63 46 44 39 61 65 66 63 63 64 68 65 67 69 66 68 70 67 70 70 56

48 57 40 38 33 55 59 60 57 57 58 62 59 61 63 60 62 64 61 64 64 50

46 55 38 36 31 53 57 58 55 55 56 60 57 59 61 58 60 62 59 62 62 48

69 78 61 59 54 76 80 81 78 78 79 83 80 82 84 81 83 85 82 85 85 71

73 82 65 63 58 80 84 85 82 82 83 87 84 86 88 85 87 89 86 89 89 75

73 82 65 63 58 80 84 85 82 82 83 87 84 86 88 85 87 89 86 89 89 75

75 84 67 65 60 82 86 87 84 84 85 89 86 88 90 87 89 91 88 91 91 77

77 86 69 67 62 84 88 89 86 86 87 91 88 90 92 89 91 93 90 93 93 79

80 89 72 70 65 87 91 92 89 89 90 94 91 93 95 92 94 96 93 96 96 82

85 94 77 75 70 92 96 97 94 94 95 99 96 98 100 97 99 101 98 101 101 87

84 93 76 74 69 91 95 96 93 93 94 98 95 97 99 96 98 100 97 100 100 86

84 93 76 74 69 91 95 96 93 93 94 98 95 97 99 96 98 100 97 100 100 86

90 99 82 80 75 97 101 102 99 99 100 104 101 103 105 102 104 106 103 106 106 92

84 93 76 74 69 91 95 96 93 93 94 98 95 97 99 96 98 100 97 100 100 86

86 95 78 76 71 93 97 98 95 95 96 100 97 99 101 98 100 102 99 102 102 88

78 87 70 68 63 85 89 90 87 87 88 92 89 91 93 90 92 94 91 94 94 80

76 85 68 66 61 83 87 88 85 85 86 90 87 89 91 88 90 92 89 92 92 78

94 103 86 84 79 101 105 106 103 103 104 108 105 107 109 106 108 110 107 110 110 96

99 108 91 89 84 106 110 111 108 108 109 113 110 112 114 111 113 115 112 115 115 101

94 103 86 84 79 101 105 106 103 103 104 108 105 107 109 106 108 110 107 110 110 96

98 107 90 88 83 105 109 110 107 107 108 112 109 111 113 110 112 114 111 114 114 100

102 111 94 92 87 109 113 114 111 111 112 116 113 115 117 114 116 118 115 118 118 104

106 115 98 96 91 113 117 118 115 115 116 120 117 119 121 118 120 122 119 122 122 106

102 111 94 92 87 109 113 114 111 111 112 116 113 115 117 114 116 118 115 118 118 101

55 46 48 44 49 52 57 57 55 54 55 59 56 58 60 57 59 61 58 61 61 31

58 49 52 48 57 55 60 60 58 57 58 62 59 61 63 60 62 64 61 64 64 34

58 49 52 48 54 55 60 60 58 57 58 62 59 61 63 60 62 64 61 64 64 34

66 57 60 56 62 63 68 68 66 65 66 70 67 69 71 68 70 72 69 72 72 42

51 51 43 39 44 57 62 62 60 59 60 64 61 63 65 62 64 66 63 66 66 36

56 56 48 44 49 62 67 67 65 64 65 69 66 68 70 67 69 71 68 71 71 41

51 52 43 39 44 58 62 63 60 60 61 65 62 64 66 63 65 67 64 67 67 37

65 56 59 55 63 62 67 67 65 64 65 69 66 68 70 67 69 71 68 71 71 41

63 54 57 53 62 60 65 65 63 62 63 67 64 66 68 65 67 69 66 69 69 39

64 55 58 54 63 61 66 66 64 63 64 68 65 67 69 66 68 70 67 70 70 40

69 60 63 59 67 66 71 71 69 68 69 73 70 72 74 71 73 75 72 75 75 45

73 64 67 63 71 70 75 75 73 72 73 77 74 76 78 75 77 79 76 79 79 49

Stránka 31 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

7
1
1
 -

 Č
íž

k
o

v
ic

e

7
1
2
 -

 V
rb

ič
a
n

y

7
1
3
 -

 C
h

o
tě

š
o

v

7
1
5
 -

 S
u

le
jo

v
ic

e

7
1
6
 -

 S
iř

e
jo

v
ic

e

7
1
7
 -

 Ú
p

o
h

la
v
y

7
1
8
 -

 Č
e
rn

iv

7
1
9
 -

 R
o

c
h

o
v

7
2
1
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
ic

e

7
2
2
 -

 E
v
a
ň

7
2
3
 -

 K
ře

s
ín

7
2
4
 -

 K
la

p
ý

7
2
8
 -

 S
la

ti
n

a

7
2
9
 -

 R
a
d

o
v

e
s
ic

e

7
3
1
 -

 T
ře

b
e

n
ic

e

7
3
2
 -

 J
e
n

č
ic

e

7
3
3
 -

 D
la

ž
k
o

v
ic

e

7
3
4
 -

 P
o

d
s

e
d

ic
e

7
3
5
 -

 V
la

s
ti

s
la

v

7
3
6
 -

 T
ře

b
e

n
ic

e
, 

M
e

d
v
ě
d

ic
e

7
3
7
 -

 L
k

á
ň

7
3
8
 -

 S
e
d

le
c

67 68 70 65 66 70 72 69 76 81 79 75 74 74 70 69 73 75 75 78 74 73

69 70 72 67 68 72 74 71 78 83 81 77 76 76 72 71 75 77 77 80 76 75

69 70 72 67 68 72 74 71 78 83 81 77 76 76 72 71 75 77 77 80 76 75

64 65 67 62 63 67 69 67 73 78 76 72 71 71 67 66 70 72 72 75 71 70

52 53 54 50 51 55 56 51 60 65 64 60 58 58 55 54 58 60 60 63 59 58

49 50 51 47 48 52 53 48 57 62 61 57 55 55 52 51 55 57 57 60 56 55

49 50 51 47 48 52 53 48 57 62 61 57 55 55 52 51 55 57 57 60 56 55

51 52 53 49 50 54 55 50 59 64 63 59 57 57 54 53 57 59 59 62 58 57

45 46 47 43 44 48 49 44 53 58 57 53 51 51 48 47 51 53 53 56 52 51

39 40 41 37 38 42 43 38 47 52 51 47 45 45 42 41 45 47 47 50 46 45

44 45 46 42 43 47 48 43 52 57 56 52 50 50 47 46 50 52 52 55 51 50

55 56 57 53 54 58 59 54 63 68 67 63 61 61 58 57 61 63 63 66 62 61

54 55 56 52 53 57 58 53 62 67 66 62 60 60 57 56 60 62 62 65 61 60

72 73 74 70 71 75 76 71 80 85 84 80 78 78 75 74 78 80 80 83 79 78

76 77 78 74 75 79 80 75 84 89 88 84 82 82 79 78 82 84 84 87 83 82

66 67 68 64 65 69 70 65 74 79 78 74 72 72 69 68 72 74 74 77 73 72

63 64 66 61 62 66 68 65 72 77 75 71 70 70 66 65 69 71 71 74 70 69

63 64 65 61 62 66 67 62 71 76 75 71 69 69 66 65 69 71 71 74 70 69

63 64 66 61 62 66 68 64 72 77 75 71 70 70 66 65 69 71 71 74 70 69

63 64 66 61 62 66 68 63 72 77 75 71 70 70 66 65 69 71 71 74 70 69

65 66 67 63 64 68 69 64 73 78 77 73 71 71 68 67 71 73 73 76 72 71

69 70 71 67 68 72 73 68 77 82 81 77 75 75 72 71 75 77 77 80 76 75

75 76 77 73 74 78 79 74 83 88 87 83 81 81 78 77 81 83 83 86 82 81

62 63 64 60 61 65 66 61 70 75 74 70 68 68 65 64 68 70 70 73 69 68

59 60 61 57 58 62 63 58 67 72 71 67 65 65 62 61 65 67 67 70 66 65

56 57 58 54 55 59 60 55 64 69 68 64 62 62 59 58 62 64 64 67 63 62

62 63 64 60 61 65 66 61 70 75 74 70 68 68 65 64 68 70 70 73 69 68

56 57 58 54 55 59 60 55 64 69 68 64 62 62 59 58 62 64 64 67 63 62

54 55 56 52 53 57 58 53 62 67 66 62 60 60 57 56 60 62 62 65 61 60

77 78 79 75 76 80 81 76 85 90 89 85 83 83 80 79 83 85 85 88 84 83

81 82 83 79 80 84 85 80 89 94 93 89 87 87 84 83 87 89 89 92 88 87

81 82 83 79 80 84 85 80 89 94 93 89 87 87 84 83 87 89 89 92 88 87

83 84 85 81 82 86 87 82 91 96 95 91 89 89 86 85 89 91 91 94 90 89

85 86 87 83 84 88 89 84 93 98 97 93 91 91 88 87 91 93 93 96 92 91

88 89 90 86 87 91 92 87 96 101 100 96 94 94 91 90 94 96 96 99 95 94

93 94 95 91 92 96 97 92 101 106 105 101 99 99 96 95 99 101 101 104 100 99

92 93 94 90 91 95 96 91 100 105 104 100 98 98 95 94 98 100 100 103 99 98

92 93 94 90 91 95 96 91 100 105 104 100 98 98 95 94 98 100 100 103 99 98

98 99 100 96 97 101 102 97 106 111 110 106 104 104 101 100 104 106 106 109 105 104

92 93 94 90 91 95 96 91 100 105 104 100 98 98 95 94 98 100 100 103 99 98

94 95 96 92 93 97 98 93 102 107 106 102 100 100 97 96 100 102 102 105 101 100

86 87 88 84 85 89 90 85 94 99 98 94 92 92 89 88 92 94 94 97 93 92

84 85 86 82 83 87 88 83 92 97 96 92 90 90 87 86 90 92 92 95 91 90

102 103 104 100 101 105 106 101 110 115 114 110 108 108 105 104 108 110 110 113 109 108

107 108 109 105 106 110 111 106 115 120 119 115 113 113 110 109 113 115 115 118 114 113

102 103 104 100 101 105 106 101 110 115 114 110 108 108 105 104 108 110 110 113 109 108

106 107 108 104 105 109 110 105 114 119 118 114 112 112 109 108 112 114 114 117 113 112

110 111 112 108 109 113 114 109 118 123 122 118 116 116 113 112 116 118 118 121 117 116

112 113 115 110 111 115 117 113 121 126 124 120 119 119 115 114 118 120 120 123 119 118

107 108 110 105 106 110 112 109 116 121 119 115 114 114 110 109 113 115 115 118 114 113

37 38 40 35 36 40 42 40 46 51 46 45 44 44 40 39 43 45 45 48 44 43

40 41 43 38 39 43 45 43 46 51 41 46 47 47 43 42 42 40 48 51 42 45

40 41 43 38 39 43 45 43 49 54 52 48 47 47 43 42 46 48 48 51 47 46

48 49 51 46 47 51 53 51 57 62 60 56 55 55 51 50 54 56 56 59 55 54

42 43 45 40 41 45 47 45 51 56 54 50 49 49 45 44 48 50 50 53 49 48

47 48 50 45 46 50 52 50 56 61 59 55 54 54 50 49 53 55 55 58 54 53

43 44 46 41 42 46 48 46 52 57 55 51 50 50 46 45 49 51 51 54 50 49

47 48 50 45 46 50 52 50 53 58 48 53 54 54 50 49 49 47 55 58 49 52

45 46 48 43 44 48 50 48 51 56 46 51 52 52 48 47 47 45 53 56 47 50

46 47 49 44 45 49 51 49 52 57 47 52 53 53 49 48 48 46 54 57 48 51

51 52 54 49 50 54 56 54 57 62 52 57 58 58 54 53 53 51 59 62 53 56

55 56 58 53 54 58 60 58 61 66 56 61 62 62 58 57 57 55 63 66 57 60

Stránka 32 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

7
3
9
 -

 C
h

o
d

o
v
li

c
e

7
4
1
 -

 V
e
le

m
ín

7
4
2
 -

 V
e
le

m
ín

-j
ih

7
4
3
 -

 V
c
h

y
n

ic
e

7
4
4
 -

 C
h

o
ti

m
ě
ř

7
4
5
 -

 V
e
le

m
ín

-M
il

e
š
o

v

7
5
1
 -

 T
ře

b
ív

li
c
e

7
5
2
 -

 T
ře

b
ív

li
c
e
-S

k
a
li

c
e

7
5
3
 -

 D
ě
č
a
n

y

7
6
1
 -

 B
o

h
u

š
o

v
ic

e
 n

.O
.

7
6
2
 -

 B
rň

a
n

y

7
6
3
 -

 T
e

re
z
ín

7
6
4
 -

 D
o

lá
n

k
y
 n

.O
h

ří

7
6
5
 -

 D
o

k
s
a
n

y

7
6
6
 -

 B
ro

z
a
n

y
 n

.O
h

ří

7
6
7
 -

 T
ra

v
č
ic

e

7
6
8
 -

 K
e
b

li
c
e

7
6
9
 -

 L
u

k
a
v
e
c

7
7
1
 -

 B
u

d
y

n
ě
 n

a
d

 O
h

ří

7
7
2
 -

 P
ře

s
ta

v
lk

y

7
7
3
 -

 D
u

š
n

ík
y

7
7
4
 -

 N
o

v
é
 D

v
o

ry

72 61 62 64 59 64 80 86 82 62 64 60 66 68 67 66 65 63 76 73 71 71

74 63 64 66 61 66 82 88 84 64 66 62 68 70 69 68 67 65 78 75 73 73

74 63 64 66 61 66 82 88 84 64 66 62 68 70 69 68 67 65 78 75 73 73

69 58 59 61 56 61 77 83 79 63 65 61 67 69 68 67 65 60 76 74 72 72

57 55 52 49 55 58 65 71 67 44 46 42 48 50 49 48 47 48 58 55 53 53

54 52 49 46 52 55 62 68 64 41 43 39 45 47 46 45 44 45 55 52 50 50

54 52 49 46 52 55 62 68 64 41 43 39 45 47 46 45 44 45 55 52 50 50

56 54 51 48 54 57 64 70 66 43 45 41 47 49 48 47 46 47 57 54 52 52

50 48 45 42 48 51 58 64 60 37 39 35 41 43 42 41 40 41 51 48 46 46

44 42 39 36 42 45 52 58 54 31 33 29 35 37 36 35 34 35 45 42 40 40

49 47 44 41 47 50 57 63 59 36 38 34 40 42 41 40 39 40 50 47 45 45

60 58 55 52 58 61 68 74 70 47 49 45 51 53 52 51 50 51 61 58 56 56

59 57 54 51 55 60 67 73 69 46 48 44 50 52 51 50 49 50 60 57 55 55

77 72 72 69 70 75 85 91 87 64 66 62 68 70 69 68 67 68 78 75 73 73

81 76 76 73 74 79 89 95 91 68 70 66 72 74 73 72 71 72 82 79 77 77

71 66 66 63 64 69 79 85 81 58 60 56 62 64 63 62 61 62 72 69 67 67

68 57 58 60 55 60 76 82 78 58 60 56 62 64 63 62 61 59 72 69 67 67

68 58 59 60 56 61 76 82 78 55 57 53 59 61 60 59 58 59 69 66 64 64

68 57 58 60 55 60 76 82 78 57 59 55 61 63 62 61 60 59 71 68 66 66

68 57 58 60 55 60 76 82 78 56 58 54 60 62 61 60 59 59 70 67 65 65

70 68 65 62 66 71 78 84 80 57 59 55 61 63 62 61 60 61 71 68 66 66

74 72 69 66 70 75 82 88 84 61 63 59 65 67 66 65 64 65 75 72 70 70

80 78 75 72 76 81 88 94 90 67 69 65 71 73 72 71 70 71 81 78 76 76

67 65 62 59 63 68 75 81 77 54 56 52 58 60 59 58 57 58 68 65 63 63

64 62 59 56 60 65 72 78 74 51 53 49 55 57 56 55 54 55 65 62 60 60

61 59 56 53 59 62 69 75 71 48 50 46 52 54 53 52 51 52 62 59 57 57

67 65 62 59 63 68 75 81 77 54 56 52 58 60 59 58 57 58 68 65 63 63

61 59 56 53 59 62 69 75 71 48 50 46 52 54 53 52 51 52 62 59 57 57

59 57 54 51 57 60 67 73 69 46 48 44 50 52 51 50 49 50 60 57 55 55

82 80 77 74 78 83 90 96 92 69 71 67 73 75 74 73 72 73 83 80 78 78

86 84 81 78 82 87 94 100 96 73 75 71 77 79 78 77 76 77 87 84 82 82

86 84 81 78 82 87 94 100 96 73 75 71 77 79 78 77 76 77 87 84 82 82

88 86 83 80 84 89 96 102 98 75 77 73 79 81 80 79 78 79 89 86 84 84

90 88 85 82 86 91 98 104 100 77 79 75 81 83 82 81 80 81 91 88 86 86

93 91 88 85 89 94 101 107 103 80 82 78 84 86 85 84 83 84 94 91 89 89

98 96 93 90 94 99 106 112 108 85 87 83 89 91 90 89 88 89 99 96 94 94

97 95 92 89 93 98 105 111 107 84 86 82 88 90 89 88 87 88 98 95 93 93

97 95 92 89 93 98 105 111 107 84 86 82 88 90 89 88 87 88 98 95 93 93

103 101 98 95 99 104 111 117 113 90 92 88 94 96 95 94 93 94 104 101 99 99

97 95 92 89 93 98 105 111 107 84 86 82 88 90 89 88 87 88 98 95 93 93

99 97 94 91 95 100 107 113 109 86 88 84 90 92 91 90 89 90 100 97 95 95

91 89 86 83 87 92 99 105 101 78 80 76 82 84 83 82 81 82 92 89 87 87

89 87 84 81 85 90 97 103 99 76 78 74 80 82 81 80 79 80 90 87 85 85

107 105 102 99 103 108 115 121 117 94 96 92 98 100 99 98 97 98 108 105 103 103

112 108 107 104 106 111 120 126 122 99 101 97 103 105 104 103 102 103 113 110 108 108

107 105 102 99 103 108 115 121 117 94 96 92 98 100 99 98 97 98 108 105 103 103

111 105 106 103 103 108 119 125 121 98 100 96 102 104 103 102 101 102 112 109 107 107

115 110 110 107 108 113 123 129 125 102 104 100 106 108 107 106 105 106 116 113 111 111

117 106 107 109 104 109 125 131 127 106 108 104 110 112 111 110 109 108 120 117 115 115

112 101 102 104 99 104 120 126 122 102 104 100 106 108 107 106 105 103 116 113 111 111

42 22 25 28 26 25 40 46 39 37 39 39 41 43 42 45 38 33 49 51 49 46

44 25 28 31 29 22 35 41 34 40 42 42 44 46 45 48 41 36 52 54 52 49

45 25 28 31 29 28 49 55 48 40 42 42 44 46 45 48 41 36 52 54 52 49

53 33 36 39 37 36 57 63 56 48 50 50 52 54 53 56 49 44 60 62 60 57

47 27 30 33 31 30 49 55 48 42 44 44 46 48 47 50 43 38 54 56 54 51

52 32 35 38 36 35 54 60 53 47 49 49 51 53 52 55 48 43 59 61 59 56

48 31 34 37 35 34 49 55 48 43 45 44 47 49 48 50 44 39 55 57 55 52

51 32 35 38 36 29 42 48 41 47 49 49 51 53 52 55 48 43 59 61 59 56

49 30 33 36 34 27 40 46 39 45 47 47 49 51 50 53 46 41 57 59 57 54

50 31 34 37 35 28 41 47 40 46 48 48 50 52 51 54 47 42 58 60 58 55

55 36 39 42 40 33 46 52 45 51 53 53 55 57 56 59 52 47 63 65 63 60

59 40 43 46 44 37 50 56 49 55 57 57 59 61 60 63 56 51 67 69 67 64

Stránka 33 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

7
7
5
 -

 Ž
a

b
o

v
ře

s
k
y
 n

.O
h

ří

7
7
6
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
z
n

ě

7
7
7
 -

 M
š

e
n

n
é

-L
á

z
n

ě
-J

e
č
o

v
ic

e

7
7
8
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
z
n

ě
 -

 B
rn

ík
o

v

7
7
9
 -

 M
a

rt
in

ě
v
e
s

7
8
1
 -

 M
a

lé
 Ž

e
rn

o
s

e
k
y

7
8
2
 -

 L
h

o
tk

a
 n

.L
.

7
8
3
 -

 P
ra

c
k
o

v
ic

e
 n

.L
.

8
0
1
 -

 L
o

u
n

y

8
1
1
 -

 P
o

s
to

lo
p

rt
y

8
1
2
 -

 B
it

o
z
e
v
e
s

8
1
3
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
 L

N

8
1
4
 -

 L
iš

a
n

y

8
1
5
 -

 V
ý
š
k
o

v

8
1
6
 -

 B
la

ž
im

8
2
1
 -

 H
ři

v
ic

e

8
2
2
 -

 O
p

o
č
n

o

8
2
3
 -

 Z
b

ra
š
ín

8
2
4
 -

 C
it

o
li

b
y

8
2
5
 -

 L
íš

ť
a
n

y

8
2
7
 -

 L
o

u
n

y
-B

rl
o

h

8
3
1
 -

 D
o

m
o

u
š

ic
e

76 81 86 82 78 57 58 53 90 99 102 108 106 98 100 101 98 99 93 96 95 110

78 83 88 84 80 59 60 55 92 101 104 110 108 100 102 103 100 101 95 98 97 112

78 83 88 84 80 59 60 55 92 101 104 110 108 100 102 103 100 101 95 98 97 112

73 81 84 79 79 54 55 50 87 96 99 105 103 95 97 98 95 96 90 93 92 107

60 63 68 66 60 50 49 51 75 84 89 95 91 88 91 86 83 84 78 81 80 95

57 60 65 63 57 47 46 51 72 81 86 92 88 85 88 83 80 81 75 78 77 92

57 60 65 63 57 47 46 51 72 81 86 92 88 85 88 83 80 81 75 78 77 92

59 62 67 65 59 49 48 53 74 83 88 94 90 87 90 85 82 83 77 80 79 94

53 56 61 59 53 43 42 47 68 77 82 88 84 81 84 79 76 77 71 74 73 88

47 50 55 53 47 37 36 41 62 71 76 82 78 75 78 73 70 71 65 68 67 82

52 55 60 58 52 42 41 46 67 76 81 87 83 80 83 78 75 76 70 73 72 87

63 66 71 69 63 53 52 54 78 87 92 98 94 91 94 89 86 87 81 84 83 98

62 65 70 68 62 52 51 49 77 86 91 97 93 90 93 88 85 86 80 83 82 97

80 83 88 86 80 68 69 64 95 104 109 115 111 108 111 106 103 104 98 101 100 115

84 87 92 90 84 72 73 68 99 108 113 119 115 112 115 110 107 108 102 105 104 119

74 77 82 80 74 62 63 58 89 98 103 109 105 102 105 100 97 98 92 95 94 109

72 77 82 78 74 53 54 49 86 95 98 104 102 94 96 97 94 95 89 92 91 106

71 74 79 77 71 54 55 50 86 95 99 105 102 95 97 97 94 95 89 92 91 106

72 76 81 78 73 53 54 49 86 95 98 104 102 94 96 97 94 95 89 92 91 106

72 75 80 78 72 53 54 49 86 95 98 104 102 94 96 97 94 95 89 92 91 106

73 76 81 79 73 63 62 60 88 97 102 108 104 101 104 99 96 97 91 94 93 108

77 80 85 83 77 67 66 64 92 101 106 112 108 105 108 103 100 101 95 98 97 112

83 86 91 89 83 73 72 70 98 107 112 118 114 111 114 109 106 107 101 104 103 118

70 73 78 76 70 60 59 57 85 94 99 105 101 98 101 96 93 94 88 91 90 105

67 70 75 73 67 57 56 54 82 91 96 102 98 95 98 93 90 91 85 88 87 102

64 67 72 70 64 54 53 55 79 88 93 99 95 92 95 90 87 88 82 85 84 99

70 73 78 76 70 60 59 57 85 94 99 105 101 98 101 96 93 94 88 91 90 105

64 67 72 70 64 54 53 57 79 88 93 99 95 92 95 90 87 88 82 85 84 99

62 65 70 68 62 52 51 53 77 86 91 97 93 90 93 88 85 86 80 83 82 97

85 88 93 91 85 75 74 72 100 109 114 120 116 113 116 111 108 109 103 106 105 120

89 92 97 95 89 79 78 76 104 113 118 124 120 117 120 115 112 113 107 110 109 124

89 92 97 95 89 79 78 76 104 113 118 124 120 117 120 115 112 113 107 110 109 124

91 94 99 97 91 81 80 78 106 115 120 126 122 119 122 117 114 115 109 112 111 126

93 96 101 99 93 83 82 80 108 117 122 128 124 121 124 119 116 117 111 114 113 128

96 99 104 102 96 86 85 83 111 120 125 131 127 124 127 122 119 120 114 117 116 131

101 104 109 107 101 91 90 88 116 125 130 136 132 129 132 127 124 125 119 122 121 136

100 103 108 106 100 90 89 87 115 124 129 135 131 128 131 126 123 124 118 121 120 135

100 103 108 106 100 90 89 87 115 124 129 135 131 128 131 126 123 124 118 121 120 135

106 109 114 112 106 96 95 93 121 130 135 141 137 134 137 132 129 130 124 127 126 141

100 103 108 106 100 90 89 87 115 124 129 135 131 128 131 126 123 124 118 121 120 135

102 105 110 108 102 92 91 89 117 126 131 137 133 130 133 128 125 126 120 123 122 137

94 97 102 100 94 84 83 81 109 118 123 129 125 122 125 120 117 118 112 115 114 129

92 95 100 98 92 82 81 79 107 116 121 127 123 120 123 118 115 116 110 113 112 127

110 113 118 116 110 100 99 97 125 134 139 145 141 138 141 136 133 134 128 131 130 145

115 118 123 121 115 104 104 100 130 139 144 150 146 143 146 141 138 139 133 136 135 150

110 113 118 116 110 100 99 97 125 134 139 145 141 138 141 136 133 134 128 131 130 145

114 117 122 120 114 101 102 97 129 138 143 149 145 142 144 140 137 138 132 135 134 149

118 121 126 124 118 106 107 102 133 142 147 153 149 146 149 144 141 142 136 139 138 153

121 125 130 127 122 102 103 98 135 144 147 153 151 143 145 146 143 144 138 141 140 155

116 121 126 122 118 97 98 93 130 139 142 148 146 138 140 141 138 139 133 136 135 150

46 54 57 52 57 35 34 34 41 45 45 51 52 41 43 52 49 50 44 47 46 61

49 57 56 52 60 38 37 42 36 40 40 46 47 36 38 47 44 45 39 42 41 56

49 57 60 55 60 38 37 39 50 54 54 60 61 50 52 61 58 59 53 56 55 70

57 65 68 63 68 46 45 47 58 62 62 68 69 58 60 69 66 67 61 64 63 78

51 59 62 57 62 33 34 29 50 54 54 60 61 50 52 61 58 59 53 56 55 70

56 64 67 62 67 38 39 34 55 59 59 65 66 55 57 66 63 64 58 61 60 75

52 60 63 58 63 33 34 29 50 54 54 60 61 50 52 61 58 59 53 56 55 70

56 64 63 59 67 45 44 48 43 47 47 53 54 43 43 54 51 52 46 49 48 63

54 62 61 57 65 43 42 47 41 45 45 51 52 41 41 52 49 50 44 47 46 61

55 63 62 58 66 44 43 48 42 43 43 49 50 39 38 53 50 51 45 48 47 62

60 68 67 63 71 49 48 52 47 51 51 57 58 47 47 58 55 56 50 53 52 67

64 72 71 67 75 53 52 56 51 55 55 61 62 51 51 62 59 60 54 57 56 71

Stránka 34 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

8
3
2
 -

 K
o

u
n

o
v

8
3
3
 -

 P
n

ě
tl

u
k

y

8
3
4
 -

 R
o

č
o

v

8
3
5
 -

 T
ře

b
o

c

8
3
6
 -

 B
ro

d
e

c

8
3
7
 -

 V
in

a
ři

c
e

8
3
8
 -

 K
o

z
o

je
d

y

8
3
9
 -

 T
u

c
h

o
ři

c
e
-T

ře
s
k
o

n
ic

e

8
4
1
 -

 J
im

lí
n

8
4
2
 -

 P
o

s
to

lo
p

rt
y
-M

ra
d

ic
e

8
4
3
 -

 Z
á

lu
ž
ic

e

8
4
4
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
 L

N

8
4
5
 -

 T
u

c
h

o
ři

c
e

8
4
6
 -

 L
ip

n
o

8
5
1
 -

 L
ib

č
e
v
e
s

8
5
2
 -

 L
e

n
e
š
ic

e

8
5
3
 -

 R
a
n

á

8
5
4
 -

 K
o

z
ly

8
5
5
 -

 C
h

ra
b

e
rc

e
 -

 M
n

ic
h

o
v

s
k
ý
 T

ý
n

e
c

8
5
6
 -

 D
o

b
ro

m
ě
ři

c
e

8
5
7
 -

 B
řv

a
n

y

8
5
8
 -

 Ž
e

lk
o

v
ic

e

113 107 105 109 98 102 103 108 96 103 109 108 105 103 87 95 90 85 94 93 97 83

115 109 107 111 100 104 105 110 98 105 111 110 107 105 89 97 92 87 96 95 99 85

115 109 107 111 100 104 105 110 98 105 111 110 107 105 89 97 92 87 96 95 99 85

110 104 102 106 95 99 100 105 93 100 106 105 102 100 84 92 87 82 91 90 94 80

98 92 90 94 83 87 88 93 81 88 94 93 90 88 72 80 82 77 79 78 86 68

95 89 87 91 80 84 85 90 78 85 91 90 87 85 69 77 79 74 76 75 83 65

95 89 87 91 80 84 85 90 78 85 91 90 87 85 69 77 79 74 76 75 83 65

97 91 89 93 82 86 87 92 80 87 93 92 89 87 71 79 81 76 78 77 85 67

91 85 83 87 76 80 81 86 74 81 87 86 83 81 65 73 75 70 72 71 79 61

85 79 77 81 70 74 75 80 68 75 81 80 77 75 59 67 69 64 66 65 73 55

90 84 82 86 75 79 80 85 73 80 86 85 82 80 64 72 74 69 71 70 78 60

101 95 93 97 86 90 91 96 84 91 97 96 93 91 75 83 85 80 82 81 89 71

100 94 92 96 85 89 90 95 83 90 96 95 92 90 74 82 84 79 81 80 88 70

118 112 110 114 103 107 108 113 101 108 114 113 110 108 92 100 101 96 99 98 106 88

122 116 114 118 107 111 112 117 105 112 118 117 114 112 96 104 105 100 103 102 110 92

112 106 104 108 97 101 102 107 95 102 108 107 104 102 86 94 95 90 93 92 100 82

109 103 101 105 94 98 99 104 92 99 105 104 101 99 83 91 86 81 90 89 93 79

109 103 101 105 94 98 99 104 92 99 105 104 101 99 83 91 87 82 90 89 94 79

109 103 101 105 94 98 99 104 92 99 105 104 101 99 83 91 86 81 90 89 93 79

109 103 101 105 94 98 99 104 92 99 105 104 101 99 83 91 86 81 90 89 93 79

111 105 103 107 96 100 101 106 94 101 107 106 103 101 85 93 95 90 92 91 99 81

115 109 107 111 100 104 105 110 98 105 111 110 107 105 89 97 99 94 96 95 103 85

121 115 113 117 106 110 111 116 104 111 117 116 113 111 95 103 105 100 102 101 109 91

108 102 100 104 93 97 98 103 91 98 104 103 100 98 82 90 92 87 89 88 96 78

105 99 97 101 90 94 95 100 88 95 101 100 97 95 79 87 89 84 86 85 93 75

102 96 94 98 87 91 92 97 85 92 98 97 94 92 76 84 86 81 83 82 90 72

108 102 100 104 93 97 98 103 91 98 104 103 100 98 82 90 92 87 89 88 96 78

102 96 94 98 87 91 92 97 85 92 98 97 94 92 76 84 86 81 83 82 90 72

100 94 92 96 85 89 90 95 83 90 96 95 92 90 74 82 84 79 81 80 88 70

123 117 115 119 108 112 113 118 106 113 119 118 115 113 97 105 107 102 104 103 111 93

127 121 119 123 112 116 117 122 110 117 123 122 119 117 101 109 111 106 108 107 115 97

127 121 119 123 112 116 117 122 110 117 123 122 119 117 101 109 111 106 108 107 115 97

129 123 121 125 114 118 119 124 112 119 125 124 121 119 103 111 113 108 110 109 117 99

131 125 123 127 116 120 121 126 114 121 127 126 123 121 105 113 115 110 112 111 119 101

134 128 126 130 119 123 124 129 117 124 130 129 126 124 108 116 118 113 115 114 122 104

139 133 131 135 124 128 129 134 122 129 135 134 131 129 113 121 123 118 120 119 127 109

138 132 130 134 123 127 128 133 121 128 134 133 130 128 112 120 122 117 119 118 126 108

138 132 130 134 123 127 128 133 121 128 134 133 130 128 112 120 122 117 119 118 126 108

144 138 136 140 129 133 134 139 127 134 140 139 136 134 118 126 128 123 125 124 132 114

138 132 130 134 123 127 128 133 121 128 134 133 130 128 112 120 122 117 119 118 126 108

140 134 132 136 125 129 130 135 123 130 136 135 132 130 114 122 124 119 121 120 128 110

132 126 124 128 117 121 122 127 115 122 128 127 124 122 106 114 116 111 113 112 120 102

130 124 122 126 115 119 120 125 113 120 126 125 122 120 104 112 114 109 111 110 118 100

148 142 140 144 133 137 138 143 131 138 144 143 140 138 122 130 132 127 129 128 136 118

153 147 145 149 138 142 143 148 136 143 149 148 145 143 127 135 137 132 134 133 141 123

148 142 140 144 133 137 138 143 131 138 144 143 140 138 122 130 132 127 129 128 136 118

152 146 144 148 137 141 142 147 135 142 148 147 144 142 126 134 134 129 133 132 140 122

156 150 148 152 141 145 146 151 139 146 152 151 148 146 130 138 139 134 137 136 144 126

158 152 150 154 143 147 148 153 141 148 154 153 150 148 132 140 135 130 139 138 142 128

153 147 145 149 138 142 143 148 136 143 149 148 145 143 127 135 130 125 134 133 137 123

64 58 56 60 49 53 54 59 47 53 59 59 56 54 33 39 33 28 40 38 40 37

59 53 51 55 44 48 49 54 42 48 54 54 51 49 28 34 28 23 35 33 35 32

73 67 65 69 58 62 63 68 56 62 68 68 65 63 42 48 42 37 49 47 49 46

81 75 73 77 66 70 71 76 64 70 76 76 73 71 50 56 50 45 57 55 57 54

73 67 65 69 58 62 63 68 56 62 68 68 65 63 42 48 42 37 49 47 49 46

78 72 70 74 63 67 68 73 61 67 73 73 70 68 47 53 47 42 54 52 54 51

73 67 65 69 58 62 63 68 56 62 68 68 65 63 42 48 42 37 49 47 49 46

66 60 58 62 51 55 56 61 49 55 60 61 58 56 35 41 35 30 42 40 42 39

64 58 56 60 49 53 54 59 47 53 58 59 56 54 33 39 33 28 40 38 40 37

65 59 57 61 50 54 55 60 48 51 55 56 57 55 34 40 34 29 41 39 38 38

70 64 62 66 55 59 60 65 53 59 64 65 62 60 39 45 39 34 46 44 46 43

74 68 66 70 59 63 64 69 57 63 68 69 66 64 43 49 43 38 50 48 50 47

Stránka 35 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

8
5
9
 -

 L
o

u
n

y
-N

e
č
ic

h
y

8
6
1
 -

 Č
e
rn

č
ic

e

8
6
2
 -

 V
rš

o
v

ic
e

8
6
3
 -

 C
h

o
ž
o

v

8
6
4
 -

 O
b

o
ra

8
6
5
 -

 P
o

č
e
d

ě
li

c
e

8
6
6
 -

 K
o

š
ti

c
e

8
6
7
 -

 S
la

v
ě
tí

n

8
6
8
 -

 V
e
lt

ě
ž
e

8
7
1
 -

 P
e
ru

c

8
7
2
 -

 P
e
ru

c
-P

á
te

k

8
7
3
 -

 P
e
ru

c
-T

e
lc

e

8
7
4
 -

 V
rb

n
o

 n
.L

e
s
y

8
8
1
 -

 C
h

lu
m

č
a
n

y

8
8
2
 -

 B
lš

a
n

y
 u

 L
o

u
n

8
8
3
 -

 S
m

o
ln

ic
e

8
8
4
 -

 T
o

u
ž
e
tí

n

8
8
5
 -

 H
ří

š
k
o

v

8
8
6
 -

 P
a
n

e
n

s
k
ý
 T

ý
n

e
c

8
8
7
 -

 Ž
e

ro
tí

n

8
8
8
 -

 N
o

v
á
 V

e
s

8
8
9
 -

 Ú
h

e
rc

e

95 86 88 91 85 83 77 84 86 87 80 91 92 90 87 94 94 98 97 98 97 100

97 88 90 93 87 85 79 86 88 89 82 93 94 92 89 96 96 100 99 100 99 102

97 88 90 93 87 85 79 86 88 89 82 93 94 92 89 96 96 100 99 100 99 102

92 83 85 88 82 80 74 81 83 84 77 88 89 87 84 91 91 95 94 95 94 97

80 71 73 76 70 68 62 69 71 72 65 76 77 75 72 79 79 83 82 83 82 85

77 68 70 73 67 65 59 66 68 69 62 73 74 72 69 76 76 80 79 80 79 82

77 68 70 73 67 65 59 66 68 69 62 73 74 72 69 76 76 80 79 80 79 82

79 70 72 75 69 67 61 68 70 71 64 75 76 74 71 78 78 82 81 82 81 84

73 64 66 69 63 61 55 62 64 65 58 69 70 68 65 72 72 76 75 76 75 78

67 58 60 63 57 55 49 56 58 59 52 63 64 62 59 66 66 70 69 70 69 72

72 63 65 68 62 60 54 61 63 64 57 68 69 67 64 71 71 75 74 75 74 77

83 74 76 79 73 71 65 72 74 75 68 79 80 78 75 82 82 86 85 86 85 88

82 73 75 78 72 70 64 71 73 74 67 78 79 77 74 81 81 85 84 85 84 87

100 91 93 96 90 88 82 89 91 92 85 96 97 95 92 99 99 103 102 103 102 105

104 95 97 100 94 92 86 93 95 96 89 100 101 99 96 103 103 107 106 107 106 109

94 85 87 90 84 82 76 83 85 86 79 90 91 89 86 93 93 97 96 97 96 99

91 82 84 87 81 79 73 80 82 83 76 87 88 86 83 90 90 94 93 94 93 96

91 82 84 87 81 79 73 80 82 83 76 87 88 86 83 90 90 94 93 94 93 96

91 82 84 87 81 79 73 80 82 83 76 87 88 86 83 90 90 94 93 94 93 96

91 82 84 87 81 79 73 80 82 83 76 87 88 86 83 90 90 94 93 94 93 96

93 84 86 89 83 81 75 82 84 85 78 89 90 88 85 92 92 96 95 96 95 98

97 88 90 93 87 85 79 86 88 89 82 93 94 92 89 96 96 100 99 100 99 102

103 94 96 99 93 91 85 92 94 95 88 99 100 98 95 102 102 106 105 106 105 108

90 81 83 86 80 78 72 79 81 82 75 86 87 85 82 89 89 93 92 93 92 95

87 78 80 83 77 75 69 76 78 79 72 83 84 82 79 86 86 90 89 90 89 92

84 75 77 80 74 72 66 73 75 76 69 80 81 79 76 83 83 87 86 87 86 89

90 81 83 86 80 78 72 79 81 82 75 86 87 85 82 89 89 93 92 93 92 95

84 75 77 80 74 72 66 73 75 76 69 80 81 79 76 83 83 87 86 87 86 89

82 73 75 78 72 70 64 71 73 74 67 78 79 77 74 81 81 85 84 85 84 87

105 96 98 101 95 93 87 94 96 97 90 101 102 100 97 104 104 108 107 108 107 110

109 100 102 105 99 97 91 98 100 101 94 105 106 104 101 108 108 112 111 112 111 114

109 100 102 105 99 97 91 98 100 101 94 105 106 104 101 108 108 112 111 112 111 114

111 102 104 107 101 99 93 100 102 103 96 107 108 106 103 110 110 114 113 114 113 116

113 104 106 109 103 101 95 102 104 105 98 109 110 108 105 112 112 116 115 116 115 118

116 107 109 112 106 104 98 105 107 108 101 112 113 111 108 115 115 119 118 119 118 121

121 112 114 117 111 109 103 110 112 113 106 117 118 116 113 120 120 124 123 124 123 126

120 111 113 116 110 108 102 109 111 112 105 116 117 115 112 119 119 123 122 123 122 125

120 111 113 116 110 108 102 109 111 112 105 116 117 115 112 119 119 123 122 123 122 125

126 117 119 122 116 114 108 115 117 118 111 122 123 121 118 125 125 129 128 129 128 131

120 111 113 116 110 108 102 109 111 112 105 116 117 115 112 119 119 123 122 123 122 125

122 113 115 118 112 110 104 111 113 114 107 118 119 117 114 121 121 125 124 125 124 127

114 105 107 110 104 102 96 103 105 106 99 110 111 109 106 113 113 117 116 117 116 119

112 103 105 108 102 100 94 101 103 104 97 108 109 107 104 111 111 115 114 115 114 117

130 121 123 126 120 118 112 119 121 122 115 126 127 125 122 129 129 133 132 133 132 135

135 126 128 131 125 123 117 124 126 127 120 131 132 130 127 134 134 138 137 138 137 140

130 121 123 126 120 118 112 119 121 122 115 126 127 125 122 129 129 133 132 133 132 135

134 125 127 130 124 122 116 123 125 126 119 130 131 129 126 133 133 137 136 137 136 139

138 129 131 134 128 126 120 127 129 130 123 134 135 133 130 137 137 141 140 141 140 143

140 131 133 136 130 128 122 129 131 132 125 136 137 135 132 139 139 143 142 143 142 145

135 126 128 131 125 123 117 124 126 127 120 131 132 130 127 134 134 138 137 138 137 140

40 45 47 49 46 48 44 50 48 54 47 58 53 47 46 51 51 55 54 55 54 57

35 40 42 44 41 43 39 45 43 49 42 53 48 42 41 46 46 50 49 50 49 52

49 54 56 58 55 56 50 57 57 60 53 64 62 56 55 60 60 64 63 64 63 66

57 62 64 66 63 64 58 65 65 68 61 72 70 64 63 68 68 72 71 72 71 74

49 54 56 58 55 57 52 59 57 62 55 66 62 56 55 60 60 64 63 64 63 66

54 59 61 63 60 62 57 64 62 67 60 71 67 61 60 65 65 69 68 69 68 71

49 54 56 58 55 57 53 59 57 63 56 67 62 56 55 60 60 64 63 64 63 66

42 47 49 51 48 50 46 52 50 56 49 60 55 49 48 53 53 57 56 57 56 59

40 45 47 49 46 48 44 50 48 54 47 58 53 47 46 51 51 55 54 55 54 57

41 46 48 50 47 49 45 51 49 55 48 59 54 48 47 52 52 56 55 56 55 58

46 51 53 55 52 54 50 56 54 60 53 64 59 53 52 57 57 61 60 61 60 63

50 55 57 59 56 58 54 60 58 64 57 68 63 57 56 61 61 65 64 65 64 67

Stránka 36 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

9
0
1
 -

 Ž
a

te
c

9
1
1
 -

 Ž
iž

e
li

c
e

9
1
2
 -

 V
e
le

m
y
š
le

v
e
s

9
1
7
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
,T

ri
a
n

g
le

9
2
1
 -

 M
ě

c
h

o
lu

p
y

9
2
2
 -

 H
o

le
d

e
č

9
2
3
 -

 D
e
š
tn

ic
e

9
2
4
 -

 M
ě

c
h

o
lu

p
y

-V
e
lk

á
 Č

e
rn

o
c

9
3
1
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
y

9
3
2
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
y

-s
e
v
e
r

9
3
3
 -

 K
rá

s
n

ý
 D

v
ů

r

9
3
4
 -

 L
ib

o
ři

c
e

9
3
5
 -

 B
lš

a
n

y
-S

o
b

ě
c
h

le
b

y

9
3
6
 -

 O
č
ih

o
v

9
3
7
 -

 B
lš

a
n

y

9
4
1
 -

 V
ro

u
te

k

9
4
2
 -

 V
ro

u
te

k
-L

u
ž
e
c

9
4
3
 -

 N
e
p

o
m

y
š
l

9
4
4
 -

 K
ry

ry

9
4
5
 -

 P
e
tr

o
h

ra
d

9
4
6
 -

 V
a
le

č

9
4
7
 -

 K
o

le
š
o

v

111 105 101 107 121 118 127 130 127 121 125 120 127 131 131 133 137 134 136 142 145 140

113 107 103 109 123 120 129 132 129 123 127 122 129 133 133 135 139 136 138 144 147 142

113 107 103 109 123 120 129 132 129 123 127 122 129 133 133 135 139 136 138 144 147 142

108 102 98 104 118 115 124 127 124 118 122 117 124 128 128 130 134 131 133 139 142 137

100 99 95 95 110 107 116 119 116 110 114 109 116 120 120 122 126 123 125 131 134 129

97 96 92 92 107 104 113 116 113 107 111 106 113 117 117 119 123 120 122 128 131 126

97 96 92 92 107 104 113 116 113 107 111 106 113 117 117 119 123 120 122 128 131 126

99 98 94 94 109 106 115 118 115 109 113 108 115 119 119 121 125 122 124 130 133 128

93 92 88 88 103 100 109 112 109 103 107 102 109 113 113 115 119 116 118 124 127 122

87 86 82 82 97 94 103 106 103 97 101 96 103 107 107 109 113 110 112 118 121 116

92 91 87 87 102 99 108 111 108 102 106 101 108 112 112 114 118 115 117 123 126 121

103 102 98 98 113 110 119 122 119 113 117 112 119 123 123 125 129 126 128 134 137 132

102 101 97 97 112 109 118 121 118 112 116 111 118 122 122 124 128 125 127 133 136 131

120 116 112 115 130 127 136 139 136 130 134 129 136 140 140 142 146 143 145 151 154 149

124 120 116 119 134 131 140 143 140 134 138 133 140 144 144 146 150 147 149 155 158 153

114 110 106 109 124 121 130 133 130 124 128 123 130 134 134 136 140 137 139 145 148 143

107 101 97 103 117 114 123 126 123 117 121 116 123 127 127 129 133 130 132 138 141 136

108 102 98 104 118 115 124 127 124 118 122 117 124 128 128 130 134 131 133 139 142 137

107 101 97 103 117 114 123 126 123 117 121 116 123 127 127 129 133 130 132 138 141 136

107 101 97 103 117 114 123 126 123 117 121 116 123 127 127 129 133 130 132 138 141 136

113 112 108 108 123 120 129 132 129 123 127 122 129 133 133 135 139 136 138 144 147 142

117 116 112 112 127 124 133 136 133 127 131 126 133 137 137 139 143 140 142 148 151 146

123 122 118 118 133 130 139 142 139 133 137 132 139 143 143 145 149 146 148 154 157 152

110 109 105 105 120 117 126 129 126 120 124 119 126 130 130 132 136 133 135 141 144 139

107 106 102 102 117 114 123 126 123 117 121 116 123 127 127 129 133 130 132 138 141 136

104 103 99 99 114 111 120 123 120 114 118 113 120 124 124 126 130 127 129 135 138 133

110 109 105 105 120 117 126 129 126 120 124 119 126 130 130 132 136 133 135 141 144 139

104 103 99 99 114 111 120 123 120 114 118 113 120 124 124 126 130 127 129 135 138 133

102 101 97 97 112 109 118 121 118 112 116 111 118 122 122 124 128 125 127 133 136 131

125 124 120 120 135 132 141 144 141 135 139 134 141 145 145 147 151 148 150 156 159 154

129 128 124 124 139 136 145 148 145 139 143 138 145 149 149 151 155 152 154 160 163 158

129 128 124 124 139 136 145 148 145 139 143 138 145 149 149 151 155 152 154 160 163 158

131 130 126 126 141 138 147 150 147 141 145 140 147 151 151 153 157 154 156 162 165 160

133 132 128 128 143 140 149 152 149 143 147 142 149 153 153 155 159 156 158 164 167 162

136 135 131 131 146 143 152 155 152 146 150 145 152 156 156 158 162 159 161 167 170 165

141 140 136 136 151 148 157 160 157 151 155 150 157 161 161 163 167 164 166 172 175 170

140 139 135 135 150 147 156 159 156 150 154 149 156 160 160 162 166 163 165 171 174 169

140 139 135 135 150 147 156 159 156 150 154 149 156 160 160 162 166 163 165 171 174 169

146 145 141 141 156 153 162 165 162 156 160 155 162 166 166 168 172 169 171 177 180 175

140 139 135 135 150 147 156 159 156 150 154 149 156 160 160 162 166 163 165 171 174 169

142 141 137 137 152 149 158 161 158 152 156 151 158 162 162 164 168 165 167 173 176 171

134 133 129 129 144 141 150 153 150 144 148 143 150 154 154 156 160 157 159 165 168 163

132 131 127 127 142 139 148 151 148 142 146 141 148 152 152 154 158 155 157 163 166 161

150 149 145 145 160 157 166 169 166 160 164 159 166 170 170 172 176 173 175 181 184 179

155 152 148 150 165 162 171 174 171 165 169 164 171 175 175 177 181 178 180 186 189 184

150 149 145 145 160 157 166 169 166 160 164 159 166 170 170 172 176 173 175 181 184 179

154 149 145 149 164 161 170 173 170 164 168 163 170 174 174 176 180 177 179 185 188 183

158 154 150 153 168 165 174 177 174 168 172 167 174 178 178 180 184 181 183 189 192 187

156 150 146 152 166 163 172 175 172 166 170 165 172 176 176 178 182 179 181 187 190 185

151 145 141 147 161 158 167 170 167 161 165 160 167 171 171 173 177 174 176 182 185 180

54 48 44 50 64 61 70 73 70 64 68 63 70 74 74 76 80 77 79 85 88 83

49 43 39 45 59 56 65 68 65 59 63 58 65 69 69 71 75 72 74 80 83 78

63 57 53 59 73 70 79 82 79 73 77 72 79 83 83 85 89 86 88 94 97 92

71 65 61 67 81 78 87 90 87 81 85 80 87 91 91 93 97 94 96 102 105 100

63 57 53 59 73 70 79 82 79 73 77 72 79 83 83 85 89 86 88 94 97 92

68 62 58 64 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97

63 57 53 59 73 70 79 82 79 73 77 72 79 83 83 85 89 86 88 94 97 92

54 48 44 50 64 61 70 73 70 64 68 63 70 74 74 76 80 77 79 85 88 83

52 46 42 48 62 59 68 71 68 62 66 61 68 72 72 74 78 75 77 83 86 81

49 43 39 45 59 56 65 68 65 59 63 58 65 69 69 71 75 72 74 80 83 78

58 52 48 54 68 65 74 77 74 68 72 67 74 78 78 80 84 81 83 89 92 87

62 56 52 58 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91

Stránka 37 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

9
4
8
 -

 K
ry

ry
-S

tr
o

je
ti

c
e

9
4
9
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
s

k
ý
 R

o
h

o
z
e
c

9
5
1
 -

 B
la

tn
o

 L
N

9
5
2
 -

 K
ry

ry
-S

te
b

n
o

9
5
3
 -

 L
u

b
e

n
e
c

9
6
1
 -

 L
ib

o
č

a
n

y

9
6
2
 -

 Č
e
ra

d
ic

e

9
6
3
 -

 N
o

v
é
 S

e
d

lo

136 138 150 146 144 115 119 119

138 140 152 148 146 117 121 121

138 140 152 148 146 117 121 121

133 135 147 143 141 112 116 116

125 127 139 135 133 104 108 108

122 124 136 132 130 101 105 105

122 124 136 132 130 101 105 105

124 126 138 134 132 103 107 107

118 120 132 128 126 97 101 101

112 114 126 122 120 91 95 95

117 119 131 127 125 96 100 100

128 130 142 138 136 107 111 111

127 129 141 137 135 106 110 110

145 147 159 155 153 124 128 128

149 151 163 159 157 128 132 132

139 141 153 149 147 118 122 122

132 134 146 142 140 111 115 115

133 135 147 143 141 112 116 116

132 134 146 142 140 111 115 115

132 134 146 142 140 111 115 115

138 140 152 148 146 117 121 121

142 144 156 152 150 121 125 125

148 150 162 158 156 127 131 131

135 137 149 145 143 114 118 118

132 134 146 142 140 111 115 115

129 131 143 139 137 108 112 112

135 137 149 145 143 114 118 118

129 131 143 139 137 108 112 112

127 129 141 137 135 106 110 110

150 152 164 160 158 129 133 133

154 156 168 164 162 133 137 137

154 156 168 164 162 133 137 137

156 158 170 166 164 135 139 139

158 160 172 168 166 137 141 141

161 163 175 171 169 140 144 144

166 168 180 176 174 145 149 149

165 167 179 175 173 144 148 148

165 167 179 175 173 144 148 148

171 173 185 181 179 150 154 154

165 167 179 175 173 144 148 148

167 169 181 177 175 146 150 150

159 161 173 169 167 138 142 142

157 159 171 167 165 136 140 140

175 177 189 185 183 154 158 158

180 182 194 190 188 159 163 163

175 177 189 185 183 154 158 158

179 181 193 189 187 158 162 162

183 185 197 193 191 162 166 166

181 183 195 191 189 160 164 164

176 178 190 186 184 155 159 159

79 81 93 89 87 58 62 62

74 76 88 84 82 53 57 57

88 90 102 98 96 67 71 71

96 98 110 106 104 75 79 79

88 90 102 98 96 67 71 71

93 95 107 103 101 72 76 76

88 90 102 98 96 67 71 71

79 81 93 89 87 58 62 62

77 79 91 87 85 56 60 60

74 76 88 84 82 53 57 57

83 85 97 93 91 62 66 66

87 89 101 97 95 66 70 70

Stránka 38 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

1
1
2
 -

 Ř
e
h

lo
v

ic
e

1
1
3
 -

 S
te

b
n

o

1
1
5
 -

 H
a
b

ro
v

a
n

y

1
1
6
 -

 Ř
e
h

lo
v

ic
e
-D

u
b

ic
e

1
2
1
 -

 C
h

lu
m

e
c

1
2
2
 -

 P
ře

s
ta

n
o

v

1
2
3
 -

 C
h

a
b

a
řo

v
ic

e

1
2
4
 -

 T
e

ln
ic

e

1
2
5
 -

 P
e
tr

o
v
ic

e
-K

rá
s
n

ý
 L

e
s

1
3
1
 -

 L
ib

o
u

c
h

e
c

1
3
3
 -

 C
h

u
d

e
ro

v
-L

ip
o

v
á

1
3
5
 -

 T
is

á

1
3
6
 -

 V
e
lk

é
 C

h
v

o
jn

o

1
3
7
 -

 P
e
tr

o
v
ic

e

1
4
1
 -

 P
o

v
rl

y

1
4
2
 -

 P
o

v
rl

y
-M

ír
k
o

v

1
5
1
 -

 V
e
lk

é
 B

ře
z
n

o

1
5
2
 -

 M
a

lé
 B

ře
z
n

o
 U

L

1
5
3
 -

 Z
u

b
rn

ic
e

1
5
4
 -

 H
o

m
o

le
 u

 P
a
n

n
y

1
6
1
 -

 M
a

le
č
o

v

446 - Moldava 447 43 56 45 48 38 36 37 42 49 60 57 61 60 56 56 62 55 57 62 62 56

447 - Košťany 448 27 38 29 32 20 18 19 24 31 42 39 43 42 38 38 44 37 39 44 44 38

448 - Dolní Háj 451 28 40 30 33 22 20 21 26 33 44 41 45 44 40 40 46 39 41 46 46 40

451 - Rtyně n.Bílinou 452 4 25 6 9 25 23 24 29 36 29 26 33 29 38 25 31 24 26 31 31 25

452 - Žalany 453 5 26 7 8 26 24 25 30 37 30 27 34 30 39 26 32 25 27 32 32 26

453 - Bořislav 454 7 28 9 6 28 26 27 32 39 32 29 36 32 41 28 34 27 29 34 34 28

454 - Žim 455 8 29 6 3 29 29 28 33 40 33 30 37 33 42 29 35 28 30 35 35 29

455 - Bžany 456 16 37 18 20 27 25 26 31 38 41 38 45 41 45 37 43 36 38 43 43 37

456 - Kostomlaty p.Milešovkou458 19 40 20 17 30 28 29 34 41 44 41 48 44 48 40 46 39 41 46 46 40

458 - Bystřany 461 9 30 11 14 20 18 19 24 31 34 31 38 34 38 30 36 29 31 36 36 30

461 - Bílina 473 23 44 25 28 26 24 25 30 37 48 45 49 48 44 44 50 43 45 50 50 44

473 - Hrobčice 474 28 49 30 33 31 29 30 35 42 53 50 54 53 49 49 55 48 50 55 55 49

474 - Lukov 475 33 54 35 38 36 34 35 40 47 58 55 59 58 54 54 60 53 55 60 60 54

475 - Měrunice 477 33 54 35 38 36 34 35 40 47 58 55 59 58 54 54 60 53 55 60 60 54

477 - Hrobčice-Červený Újezd 481 35 56 37 40 38 36 37 42 49 60 57 61 60 56 56 62 55 57 62 62 56

481 - Hostomice 482 18 39 20 23 23 21 22 27 34 43 40 46 43 41 39 45 38 40 45 45 39

482 - Ohníč 483 15 36 17 20 25 23 24 29 36 40 37 44 40 43 36 42 35 37 42 42 36

483 - Světec-Chotějovice 484 20 41 22 25 23 21 22 27 34 45 42 46 45 41 41 47 40 42 47 47 41

484 - Ledvice 485 21 42 23 26 24 22 23 28 35 46 43 47 46 42 42 48 41 43 48 48 42

485 - Kladruby 486 20 38 22 25 20 18 19 24 31 42 39 43 42 38 38 44 37 39 44 44 38

486 - Světec 491 20 41 22 23 25 23 24 29 36 45 42 48 45 43 41 47 40 42 47 47 41

491 - Lahošť 492 27 39 29 32 21 19 20 25 32 43 40 44 43 39 39 45 38 40 45 45 39

492 - Jeníkov 493 26 38 28 31 20 18 19 24 31 42 39 43 42 38 38 44 37 39 44 44 38

493 - Zabrušany 501 21 38 23 26 20 18 19 24 31 42 39 43 42 38 38 44 37 39 44 44 38

501 - Chomutov 502 65 86 67 70 68 66 67 72 79 90 87 91 90 86 86 92 85 87 92 92 86

502 - Černovice 503 70 91 72 75 73 71 72 77 84 95 92 96 95 91 91 97 90 92 97 97 91

503 - Údlice 504 60 81 62 65 63 61 62 67 74 85 82 86 85 81 81 87 80 82 87 87 81

504 - Droužkovice 505 68 89 70 73 71 69 70 75 82 93 90 94 93 89 89 95 88 90 95 95 89

505 - Otvice 511 61 82 63 66 64 62 63 68 75 86 83 87 86 82 82 88 81 83 88 88 82

511 - Jirkov 521 58 79 60 63 61 59 60 65 72 83 80 84 83 79 79 85 78 80 85 85 79

521 - Křimov 522 76 97 78 81 79 77 78 83 90 101 98 102 101 97 97 103 96 98 103 103 97

522 - Blatno CV 523 73 94 75 78 76 74 75 80 87 98 95 99 98 94 94 100 93 95 100 100 94

523 - Kalek 524 83 104 85 88 86 84 85 90 97 108 105 109 108 104 104 110 103 105 110 110 104

524 - Hora Sv.Šebestiána 525 82 103 84 87 85 83 84 89 96 107 104 108 107 103 103 109 102 104 109 109 103

525 - Málkov 526 72 93 74 77 75 73 74 79 86 97 94 98 97 93 93 99 92 94 99 99 93

526 - Místo 527 77 98 79 82 80 78 79 84 91 102 99 103 102 98 98 104 97 99 104 104 98

527 - Výsluní 531 81 102 83 86 84 82 83 88 95 106 103 107 106 102 102 108 101 103 108 108 102

531 - Kadaň 532 83 104 85 88 86 84 85 90 97 108 105 109 108 104 104 110 103 105 110 110 104

532 - Kadaň-Prunéřov 533 77 98 79 82 80 78 79 84 91 102 99 103 102 98 98 104 97 99 104 104 98

533 - Kadaň-Tušimice 541 78 99 80 83 81 79 80 85 92 103 100 104 103 99 99 105 98 100 105 105 99

541 - Klášterec n.O. 542 85 106 87 90 88 86 87 92 99 110 107 111 110 106 106 112 105 107 112 112 106

542 - Domašín-Petlery 543 90 111 92 95 93 91 92 97 104 115 112 116 115 111 111 117 110 112 117 117 111

543 - Perštejn 544 92 113 94 97 95 93 94 99 106 117 114 118 117 113 113 119 112 114 119 119 113

544 - Okounov 545 92 113 94 97 95 93 94 99 106 117 114 118 117 113 113 119 112 114 119 119 113

545 - Domašín 551 93 114 95 98 96 94 95 100 107 118 115 119 118 114 114 120 113 115 120 120 114

551 - Vejprty 552 105 126 107 110 108 106 107 112 119 130 127 131 130 126 126 132 125 127 132 132 126

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok553 100 121 102 105 103 101 102 107 114 125 122 126 125 121 121 127 120 122 127 127 121

553 - Měděnec 554 92 113 94 97 95 93 94 99 106 117 114 118 117 113 113 119 112 114 119 119 113

554 - Kovářská 555 100 121 102 105 103 101 102 107 114 125 122 126 125 121 121 127 120 122 127 127 121

555 - Vejprty-Č.Hamry 556 103 124 105 108 106 104 105 110 117 128 125 129 128 124 124 130 123 125 130 130 124

556 - Loučná 557 107 128 109 112 110 108 109 114 121 132 129 133 132 128 128 134 127 129 134 134 128

557 - Boží Dar 558 113 134 115 118 116 114 115 120 127 138 135 139 138 134 134 140 133 135 140 140 134

558 - Kryštofovy Hamry 561 95 116 97 100 98 96 97 102 109 120 117 121 120 116 116 122 115 117 122 122 116

561 - Vilémov CV 562 81 102 83 86 84 82 83 88 95 106 103 107 106 102 102 108 101 103 106 108 100

562 - Rokle 563 78 99 80 83 81 79 80 85 92 103 100 104 103 99 99 105 98 100 105 105 99

563 - Pětipsy 564 79 100 81 84 82 80 81 86 93 104 101 105 104 100 100 106 99 101 104 106 98

564 - Račetice 565 77 98 79 82 80 78 79 84 91 102 99 103 102 98 98 104 97 99 102 104 96

565 - Veliká Ves 566 81 102 83 86 84 82 83 88 95 106 103 107 106 102 102 108 101 103 105 108 99

566 - Libědice 567 75 96 77 80 78 76 77 82 89 100 97 101 100 96 96 102 95 97 100 102 94

567 - Vilémov-Vinaře 568 77 98 79 82 80 78 79 84 91 102 99 103 102 98 98 104 97 99 104 104 98

568 - Chbany 571 71 92 73 76 74 72 73 78 85 96 93 97 96 92 92 98 91 93 98 98 92

571 - Vysoká Pec 572 55 76 57 60 58 56 57 62 69 80 77 81 80 76 76 82 75 77 82 82 76

Stránka 39 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

1
6
2
 -

 T
a

š
o

v

1
7
1
 -

 D
o

ln
í 

Z
á

le
z
ly

2
0
1
 -

 M
o

s
t

2
0
2
 -

 M
o

s
t 

- 
Č

e
p

ir
o

h
y

2
0
3
 -

 H
a
v
ra

ň

2
0
4
 -

 O
b

rn
ic

e

2
0
5
 -

 P
a
to

k
ry

je

2
0
6
 -

 K
o

ro
z
lu

k
y

2
0
7
 -

 L
iš

n
ic

e

2
0
8
 -

 M
a

lé
 B

ře
z
n

o
 M

O

2
1
1
 -

 L
it

v
ín

o
v

 -
 Z

á
lu

ž
í

2
1
2
 -

 M
o

s
t-

K
o

m
o

řa
n

y

2
2
1
 -

 L
it

v
ín

o
v

2
3
1
 -

 B
ra

ň
a

n
y

2
3
2
 -

 Ž
e

le
n

ic
e

2
4
1
 -

 B
e
č
o

v

2
4
2
 -

 P
o

le
ra

d
y

2
4
3
 -

 V
o

le
v
č
ic

e

2
4
5
 -

 B
ě
lu

š
ic

e

2
4
6
 -

 S
k
rš

ín

2
4
7
 -

 L
u

ž
ic

e

2
5
1
 -

 H
o

rn
í 

J
iř

e
tí

n

59 56 40 47 50 43 44 48 50 52 34 42 26 39 36 49 52 52 45 47 47 33

41 38 32 39 42 35 36 40 42 44 26 34 18 31 28 41 44 44 37 39 39 25

43 40 25 32 35 26 27 31 35 37 19 27 11 22 19 32 37 35 28 30 30 18

28 25 31 38 41 32 33 37 41 43 37 41 35 28 25 38 43 41 34 36 36 42

29 26 32 39 42 33 34 38 42 44 38 42 36 29 26 39 44 42 35 37 37 43

31 28 34 41 44 35 36 40 44 46 40 44 38 31 28 41 46 44 37 39 39 45

32 26 37 44 47 38 39 43 47 49 43 47 41 34 31 44 49 47 40 42 42 48

40 35 23 30 33 24 25 29 33 35 29 33 27 20 17 30 35 33 26 28 28 34

42 32 25 32 35 26 27 31 35 37 31 35 29 22 19 32 37 35 28 30 30 36

33 30 26 33 36 27 28 32 36 38 32 36 30 23 20 33 38 36 29 31 31 37

47 44 12 19 22 13 14 18 22 24 18 22 24 9 6 19 24 22 15 17 17 28

52 49 17 24 27 18 19 16 22 29 23 27 29 14 11 14 20 17 10 12 20 33

57 54 22 29 32 23 24 21 27 34 28 32 34 19 16 19 25 22 15 17 25 38

57 47 19 20 23 16 15 11 17 25 25 29 33 19 16 9 15 12 5 7 15 35

59 56 24 31 34 25 26 23 29 36 30 34 36 21 18 21 27 24 17 19 27 40

42 39 17 24 27 18 19 23 27 29 23 27 21 14 11 24 29 27 20 22 22 28

39 36 20 27 30 21 22 26 30 32 26 30 24 17 14 27 32 30 23 25 25 31

44 41 15 22 25 16 17 21 25 27 21 25 21 12 9 22 27 25 18 20 20 28

45 42 16 23 26 17 18 22 26 28 22 26 22 13 10 23 28 26 19 21 21 29

41 38 25 32 35 26 27 31 35 37 31 35 29 22 19 32 37 35 28 30 30 36

44 38 19 26 29 20 21 25 29 31 25 29 23 16 13 26 31 29 22 24 24 30

42 39 24 31 34 25 26 30 34 36 22 30 14 21 18 31 36 34 27 29 29 21

41 38 23 30 33 24 25 29 33 35 21 29 13 20 17 30 35 33 26 28 28 20

41 38 18 25 28 19 20 24 28 30 24 28 18 15 12 25 30 28 21 23 23 25

87 77 30 23 22 33 34 38 26 18 29 21 37 38 36 32 28 29 36 42 37 31

92 82 35 28 27 38 39 43 31 23 34 26 42 43 41 37 33 34 41 47 42 36

82 72 25 18 17 28 29 33 21 13 31 26 39 33 31 27 23 24 31 37 32 36

88 78 33 26 23 36 37 41 29 23 34 26 42 41 39 33 31 30 37 43 40 36

85 80 26 19 22 29 30 34 22 14 25 17 33 34 32 30 24 27 34 38 33 27

82 77 23 16 19 26 27 31 19 11 22 14 30 31 29 27 21 24 31 35 30 24

98 88 41 34 33 44 45 49 37 29 40 32 48 49 47 43 39 40 47 53 48 42

95 85 38 31 30 41 42 46 34 26 37 29 45 46 44 40 36 37 44 50 45 39

105 95 48 41 40 51 52 56 44 36 47 39 55 56 54 50 46 47 54 60 55 49

104 94 47 40 39 50 51 55 43 35 46 38 54 55 53 49 45 46 53 59 54 48

94 84 37 30 29 40 41 45 33 25 36 28 44 45 43 39 35 36 43 49 44 38

99 89 42 35 34 45 46 50 38 30 41 33 49 50 48 44 40 41 48 54 49 43

103 93 46 39 38 49 50 54 42 34 45 37 53 54 52 48 44 45 52 58 53 47

103 93 48 41 38 51 52 56 44 36 47 39 55 56 54 48 46 45 52 58 55 49

99 89 42 35 34 45 46 50 38 30 41 33 49 50 48 44 40 41 48 54 49 43

98 88 43 36 33 46 47 51 39 41 49 45 57 51 49 43 41 40 47 53 50 55

107 97 50 43 42 53 54 58 46 38 49 41 57 58 56 52 48 49 56 62 57 51

112 102 55 48 47 58 59 63 51 43 54 46 62 63 61 57 53 54 61 67 62 56

114 104 57 50 49 60 61 65 53 45 56 48 64 65 63 59 55 56 63 69 64 58

114 104 57 50 49 60 61 65 53 45 56 48 64 65 63 59 55 56 63 69 64 58

115 105 58 51 50 61 62 66 54 46 57 49 65 66 64 60 56 57 64 70 65 59

127 117 70 63 62 73 74 78 66 58 69 61 77 78 76 72 68 69 76 82 77 71

122 112 65 58 57 68 69 73 61 53 64 56 72 73 71 67 63 64 71 77 72 66

114 104 57 50 49 60 61 65 53 45 56 48 64 65 63 59 55 56 63 69 64 58

122 112 65 58 57 68 69 73 61 53 64 56 72 73 71 67 63 64 71 77 72 66

125 115 68 61 60 71 72 76 64 56 67 59 75 76 74 70 66 67 74 80 75 69

129 119 72 65 64 75 76 80 68 60 71 63 79 80 78 74 70 71 78 84 79 73

135 125 78 71 70 81 82 86 74 66 77 69 85 86 84 80 76 77 84 90 85 79

117 107 60 53 52 63 64 68 56 48 59 51 67 68 66 62 58 59 66 72 67 61

97 87 46 39 36 49 50 54 42 44 52 49 60 54 52 42 42 39 46 52 53 59

98 88 43 36 33 46 47 51 39 41 49 44 57 51 49 43 41 40 47 53 50 54

95 85 44 37 34 47 48 52 40 42 50 47 58 52 50 40 40 37 44 50 51 57

93 83 42 35 32 45 46 50 38 40 48 45 56 50 48 38 38 35 42 48 49 55

96 86 46 39 36 48 49 53 42 44 52 51 60 54 52 41 41 38 45 51 52 61

91 81 40 33 30 43 44 48 36 38 46 43 54 48 46 36 36 33 40 46 47 53

97 87 42 35 32 45 46 50 38 40 48 45 56 50 48 42 40 39 46 52 49 55

91 81 36 29 26 39 40 44 32 34 42 39 50 44 42 36 34 33 40 46 43 49

79 76 20 20 23 23 24 28 23 15 18 10 26 28 26 30 25 28 34 32 27 20

Stránka 40 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

2
5
2
 -

 N
o

v
á
 V

e
s
 v

 H
o

rá
c
h

2
5
3
 -

 H
o

ra
 S

v
a
té

 K
a
te

ři
n

y

2
5
4
 -

 B
ra

n
d

o
v

2
6
1
 -

 Č
e
s
k
ý
 J

iř
e
tí

n

2
6
2
 -

 K
lí

n
y

2
7
1
 -

 L
o

u
k

a
 u

 L
it

v
ín

o
v

a

2
7
2
 -

 M
a

ri
á
n

s
k
é
 R

a
d

č
ic

e

2
7
3
 -

 L
o

m

3
0
1
 -

 D
ě
č
ín

3
1
1
 -

 J
íl

o
v

é

3
1
2
 -

 T
ě

c
h

lo
v

ic
e

3
1
8
 -

 D
o

b
k

o
v
ic

e

3
1
9
 -

 M
a

lš
o

v
ic

e

3
2
0
 -

 S
n

ě
ž
n

ík

3
2
1
 -

 H
ře

n
s

k
o

3
2
2
 -

 M
e

z
n

á

3
2
4
 -

 B
y
n

o
v

e
c

3
2
5
 -

 A
rn

o
lt

ic
e

3
2
6
 -

 R
ů

ž
o

v
á

3
2
7
 -

 J
a
n

o
v

3
2
8
 -

 L
a

b
s
k
á
 S

tr
á
ň

3
2
9
 -

 D
o

ln
í 

Ž
le

b

40 46 54 51 36 23 26 22 71 66 61 61 62 72 87 94 81 83 84 86 86 81

32 38 46 43 28 15 18 14 53 48 43 43 44 54 69 76 63 65 66 68 68 63

25 31 39 36 21 8 11 7 55 50 45 45 46 56 71 78 65 67 68 70 70 65

49 55 63 60 45 32 35 31 40 35 30 30 31 41 56 63 50 52 53 55 55 50

50 56 64 61 46 33 36 32 41 36 31 31 32 42 57 64 51 53 54 56 56 51

52 58 66 63 48 35 38 34 43 38 33 33 34 44 59 66 53 55 56 58 58 53

55 61 69 66 51 38 41 37 44 39 34 34 35 45 60 67 54 56 57 59 59 54

41 47 55 52 37 24 27 23 52 47 42 42 43 53 68 75 62 64 65 67 67 62

43 49 57 54 39 26 29 25 55 50 45 45 46 56 71 78 65 67 68 70 70 65

44 50 58 55 40 27 30 26 45 40 35 35 36 46 61 68 55 57 58 60 60 55

35 41 49 49 34 21 24 20 59 54 49 49 50 60 75 82 69 71 72 74 74 69

40 46 54 54 39 26 29 25 64 59 54 54 55 65 80 87 74 76 77 79 79 74

45 51 59 59 44 31 34 30 69 64 59 59 60 70 85 92 79 81 82 84 84 79

42 48 56 58 43 31 34 30 69 64 59 59 60 70 85 92 79 81 82 84 84 79

47 53 61 61 46 33 36 32 71 66 61 61 62 72 87 94 81 83 84 86 86 81

35 41 49 46 31 18 21 17 54 49 44 44 45 55 70 77 64 66 67 69 69 64

38 44 52 49 34 21 24 20 51 46 41 41 42 52 67 74 61 63 64 66 66 61

35 41 49 46 31 18 21 17 56 51 46 46 47 57 72 79 66 68 69 71 71 66

36 42 50 47 32 19 22 18 57 52 47 47 48 58 73 80 67 69 70 72 72 67

43 49 57 54 39 26 29 25 53 48 43 43 44 54 69 76 63 65 66 68 68 63

37 43 51 48 33 20 23 19 56 51 46 46 47 57 72 79 66 68 69 71 71 66

28 34 42 39 24 11 14 10 54 49 44 44 45 55 70 77 64 66 67 69 69 64

27 33 41 38 23 10 13 9 53 48 43 43 44 54 69 76 63 65 66 68 68 63

32 38 46 43 28 15 18 14 53 48 43 43 44 54 69 76 63 65 66 68 68 63

38 44 52 62 47 40 43 41 101 96 91 91 92 102 117 124 111 113 114 116 116 111

43 49 57 67 52 45 48 46 106 101 96 96 97 107 122 129 116 118 119 121 121 116

43 49 57 64 49 42 45 43 96 91 86 86 87 97 112 119 106 108 109 111 111 106

43 49 57 67 52 45 48 46 104 99 94 94 95 105 120 127 114 116 117 119 119 114

34 40 48 58 43 36 39 37 97 92 87 87 88 98 113 120 107 109 110 112 112 107

31 37 45 55 40 33 36 34 94 89 84 84 85 95 110 117 104 106 107 109 109 104

49 55 63 73 58 51 54 52 112 107 102 102 103 113 128 135 122 124 125 127 127 122

46 52 60 70 55 48 51 49 109 104 99 99 100 110 125 132 119 121 122 124 124 119

56 62 70 80 65 58 61 59 119 114 109 109 110 120 135 142 129 131 132 134 134 129

55 61 69 79 64 57 60 58 118 113 108 108 109 119 134 141 128 130 131 133 133 128

45 51 59 69 54 47 50 48 108 103 98 98 99 109 124 131 118 120 121 123 123 118

50 56 64 74 59 52 55 53 113 108 103 103 104 114 129 136 123 125 126 128 128 123

54 60 68 78 63 56 59 57 117 112 107 107 108 118 133 140 127 129 130 132 132 127

56 62 70 80 65 58 61 59 119 114 109 109 110 120 135 142 129 131 132 134 134 129

50 56 64 74 59 52 55 53 113 108 103 103 104 114 129 136 123 125 126 128 128 123

62 68 76 82 67 60 63 61 114 109 104 104 105 115 130 137 124 126 127 129 129 124

58 64 72 82 67 60 63 61 121 116 111 111 112 122 137 144 131 133 134 136 136 131

63 69 77 87 72 65 68 66 126 121 116 116 117 127 142 149 136 138 139 141 141 136

65 71 79 89 74 67 70 68 128 123 118 118 119 129 144 151 138 140 141 143 143 138

65 71 79 89 74 67 70 68 128 123 118 118 119 129 144 151 138 140 141 143 143 138

66 72 80 90 75 68 71 69 129 124 119 119 120 130 145 152 139 141 142 144 144 139

78 84 92 102 87 80 83 81 141 136 131 131 132 142 157 164 151 153 154 156 156 151

73 79 87 97 82 75 78 76 136 131 126 126 127 137 152 159 146 148 149 151 151 146

65 71 79 89 74 67 70 68 128 123 118 118 119 129 144 151 138 140 141 143 143 138

73 79 87 97 82 75 78 76 136 131 126 126 127 137 152 159 146 148 149 151 151 146

76 82 90 100 85 78 81 79 139 134 129 129 130 140 155 162 149 151 152 154 154 149

80 86 94 104 89 82 85 83 143 138 133 133 134 144 159 166 153 155 156 158 158 153

86 92 100 110 95 88 91 89 149 144 139 139 140 150 165 172 159 161 162 164 164 159

68 74 82 92 77 70 73 71 131 126 121 121 122 132 147 154 141 143 144 146 146 141

66 72 80 85 70 63 66 64 117 112 107 107 108 118 133 140 127 129 130 132 132 127

61 67 75 82 67 60 63 61 114 109 104 104 105 115 130 137 124 126 127 129 129 124

64 70 78 83 68 61 64 62 115 110 105 105 106 116 131 138 125 127 128 130 130 125

62 68 76 81 66 59 62 60 113 108 103 103 104 114 129 136 123 125 126 128 128 123

68 74 82 85 70 63 66 64 117 112 107 107 108 118 133 140 127 129 130 132 132 127

60 66 74 79 64 57 60 58 111 106 101 101 102 112 127 134 121 123 124 126 126 121

62 68 76 81 66 59 62 60 113 108 103 103 104 114 129 136 123 125 126 128 128 123

56 62 70 75 60 53 56 54 107 102 97 97 98 108 123 130 117 119 120 122 122 117

27 33 41 51 36 29 32 30 91 86 81 81 82 92 107 114 101 103 104 106 106 101

Stránka 41 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

3
3
1
 -

 B
e
n

e
š
o

v
 n

a
d

 P
lo

u
č

n
ic

í

3
3
2
 -

 F
ra

n
ti

š
k
o

v
 n

a
d

 P
lo

u
č

n
ic

í

3
3
3
 -

 S
ta

rý
 Š

a
c
h

o
v

3
3
4
 -

 Ž
a

n
d

o
v

3
3
5
 -

 M
e

rb
o

lt
ic

e

3
3
6
 -

 V
e
rn

e
ři

c
e

3
3
7
 -

 V
a
lk

e
ři

c
e

3
3
8
 -

 H
e
řm

a
n

o
v

3
3
9
 -

 M
a

lá
 V

e
le

ň

3
4
1
 -

 J
e
tř

ic
h

o
v

ic
e

3
4
2
 -

 V
y
s
o

k
á
 L

íp
a

3
4
3
 -

 S
rb

s
k
á
 K

a
m

e
n

ic
e

3
4
4
 -

 K
á
m

e
n

3
4
5
 -

 H
u

n
tí

řo
v

3
4
6
 -

 D
o

b
rn

á

3
4
7
 -

 L
u

d
v

ík
o

v
ic

e

3
5
1
 -

 Č
e
s
k
á
 K

a
m

e
n

ic
e

3
5
2
 -

 K
u

n
ra

ti
c
e

3
5
3
 -

 K
y
tl

ic
e

3
5
4
 -

 V
e
s
e
lé

3
5
5
 -

 M
a

rk
v
a
rt

ic
e

3
5
6
 -

 H
o

rn
í 

H
a
b

a
rt

ic
e

82 83 83 85 79 73 78 85 80 95 99 89 80 81 80 80 91 95 101 88 85 86

64 65 65 67 61 55 60 67 62 77 81 71 62 63 62 62 73 77 83 70 67 68

66 67 67 69 63 57 62 69 64 79 83 73 64 65 64 64 75 79 85 72 69 70

51 52 52 54 48 42 47 54 49 64 68 58 49 50 49 49 60 64 70 57 54 55

52 53 53 55 49 43 48 55 50 65 69 59 50 51 50 50 61 65 71 58 55 56

54 55 55 57 51 45 50 57 52 67 71 61 52 53 52 52 63 67 73 60 57 58

55 56 56 58 52 46 51 58 53 68 72 62 53 54 53 53 64 68 74 61 58 59

63 64 64 66 60 54 59 66 61 76 80 70 61 62 61 61 72 76 82 69 66 67

65 62 62 64 58 52 57 68 64 79 83 73 64 65 64 64 75 79 85 72 69 69

56 57 57 59 53 47 52 59 54 69 73 63 54 55 54 54 65 69 75 62 59 60

70 71 71 73 67 61 66 73 68 83 87 77 68 69 68 68 79 83 89 76 73 74

75 76 76 78 72 66 71 78 73 88 92 82 73 74 73 73 84 88 94 81 78 79

80 81 81 83 77 71 76 83 78 93 97 87 78 79 78 78 89 93 99 86 83 84

80 77 77 79 73 67 72 83 78 93 97 87 78 79 78 78 89 93 99 86 83 84

82 83 83 85 79 73 78 85 80 95 99 89 80 81 80 80 91 95 101 88 85 86

65 66 66 68 62 56 61 68 63 78 82 72 63 64 63 63 74 78 84 71 68 69

62 63 63 65 59 53 58 65 60 75 79 69 60 61 60 60 71 75 81 68 65 66

67 68 68 70 64 58 63 70 65 80 84 74 65 66 65 65 76 80 86 73 70 71

68 69 69 71 65 59 64 71 66 81 85 75 66 67 66 66 77 81 87 74 71 72

64 65 65 67 61 55 60 67 62 77 81 71 62 63 62 62 73 77 83 70 67 68

67 68 68 70 64 58 63 70 65 80 84 74 65 66 65 65 76 80 86 73 70 71

65 66 66 68 62 56 61 68 63 78 82 72 63 64 63 63 74 78 84 71 68 69

64 65 65 67 61 55 60 67 62 77 81 71 62 63 62 62 73 77 83 70 67 68

64 65 65 67 61 55 60 67 62 77 81 71 62 63 62 62 73 77 83 70 67 68

110 107 107 109 103 97 102 113 110 125 129 119 110 111 110 110 121 125 131 118 115 114

115 112 112 114 108 102 107 118 115 130 134 124 115 116 115 115 126 130 136 123 120 119

105 102 102 104 98 92 97 108 105 120 124 114 105 106 105 105 116 120 126 113 110 109

111 108 108 110 104 98 103 114 113 128 132 122 113 114 113 113 124 128 134 121 118 115

108 109 109 111 105 99 104 111 106 121 125 115 106 107 106 106 117 121 127 114 111 112

105 106 106 108 102 96 101 108 103 118 122 112 103 104 103 103 114 118 124 111 108 109

121 118 118 120 114 108 113 124 121 136 140 130 121 122 121 121 132 136 142 129 126 125

118 115 115 117 111 105 110 121 118 133 137 127 118 119 118 118 129 133 139 126 123 122

128 125 125 127 121 115 120 131 128 143 147 137 128 129 128 128 139 143 149 136 133 132

127 124 124 126 120 114 119 130 127 142 146 136 127 128 127 127 138 142 148 135 132 131

117 114 114 116 110 104 109 120 117 132 136 126 117 118 117 117 128 132 138 125 122 121

122 119 119 121 115 109 114 125 122 137 141 131 122 123 122 122 133 137 143 130 127 126

126 123 123 125 119 113 118 129 126 141 145 135 126 127 126 126 137 141 147 134 131 130

126 123 123 125 119 113 118 129 128 143 147 137 128 129 128 128 139 143 149 136 133 130

122 119 119 121 115 109 114 125 122 137 141 131 122 123 122 122 133 137 143 130 127 126

121 118 118 120 114 108 113 124 123 138 142 132 123 124 123 123 134 138 144 131 128 125

130 127 127 129 123 117 122 133 130 145 149 139 130 131 130 130 141 145 151 138 135 134

135 132 132 134 128 122 127 138 135 150 154 144 135 136 135 135 146 150 156 143 140 139

137 134 134 136 130 124 129 140 137 152 156 146 137 138 137 137 148 152 158 145 142 141

137 134 134 136 130 124 129 140 137 152 156 146 137 138 137 137 148 152 158 145 142 141

138 135 135 137 131 125 130 141 138 153 157 147 138 139 138 138 149 153 159 146 143 142

150 147 147 149 143 137 142 153 150 165 169 159 150 151 150 150 161 165 171 158 155 154

145 142 142 144 138 132 137 148 145 160 164 154 145 146 145 145 156 160 166 153 150 149

137 134 134 136 130 124 129 140 137 152 156 146 137 138 137 137 148 152 158 145 142 141

145 142 142 144 138 132 137 148 145 160 164 154 145 146 145 145 156 160 166 153 150 149

148 145 145 147 141 135 140 151 148 163 167 157 148 149 148 148 159 163 169 156 153 152

152 149 149 151 145 139 144 155 152 167 171 161 152 153 152 152 163 167 173 160 157 156

158 155 155 157 151 145 150 161 158 173 177 167 158 159 158 158 169 173 179 166 163 162

140 137 137 139 133 127 132 143 140 155 159 149 140 141 140 140 151 155 161 148 145 144

120 117 117 119 113 107 112 123 122 140 144 134 126 127 126 126 133 137 143 130 127 124

121 118 118 120 114 108 113 124 123 138 142 132 123 124 123 123 134 138 144 131 128 125

118 115 115 117 111 105 110 121 120 138 142 132 124 125 124 124 131 135 141 128 125 122

116 113 113 115 109 103 108 119 118 136 140 130 122 123 122 122 129 133 139 126 123 120

119 116 116 118 112 106 111 122 121 139 143 133 126 127 126 126 132 136 142 129 126 123

114 111 111 113 107 101 106 117 116 134 138 128 120 121 120 120 127 131 137 124 121 118

120 117 117 119 113 107 112 123 122 137 141 131 122 123 122 122 133 137 143 130 127 124

114 111 111 113 107 101 106 117 116 131 135 125 116 117 116 116 127 131 137 124 121 118

102 103 103 105 99 93 98 105 100 115 119 109 100 101 100 100 111 115 121 108 105 106

Stránka 42 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

3
5
7
 -

 J
a
n

s
k
á

3
5
8
 -

 V
e
lk

á
 B

u
k

o
v
in

a

3
5
9
 -

 D
o

ln
í 

H
a
b

a
rt

ic
e

3
6
1
 -

 C
h

ři
b

s
k
á

3
6
2
 -

 J
e
d

lo
v

á

3
6
3
 -

 R
y
b

n
iš

tě

3
6
4
 -

 H
o

rn
í 

P
o

d
lu

ž
í

3
6
5
 -

 J
iř

e
tí

n
 p

o
d

 J
e
d

lo
v

o
u

3
6
6
 -

 D
o

ln
í 

P
o

d
lu

ž
í

3
7
1
 -

 V
a
rn

s
d

o
rf

3
7
2
 -

 V
a
rn

s
d

o
rf

-S
tu

d
á

n
k
a

3
8
1
 -

 R
u

m
b

u
rk

3
8
2
 -

 J
iř

ík
o

v

3
8
4
 -

 S
ta

ré
 K

ře
č
a
n

y

3
8
5
 -

 B
rt

n
ík

y

3
8
6
 -

 K
rá

s
n

á
 L

íp
a

3
8
7
 -

 D
o

u
b

ic
e

3
9
1
 -

 Š
lu

k
n

o
v

3
9
2
 -

 V
e
lk

ý
 Š

e
n

o
v

3
9
3
 -

 M
ik

u
lá

š
o

v
ic

e

3
9
4
 -

 V
il

é
m

o
v

 D
C

3
9
5
 -

 L
ip

o
v

á

88 88 84 103 107 107 109 111 114 119 118 118 124 118 120 112 110 128 131 128 128 133

70 70 66 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 113 110 110 115

72 72 68 87 91 91 93 95 98 103 102 102 108 102 104 96 94 112 115 112 112 117

57 57 53 72 76 76 78 80 83 88 87 87 93 87 89 81 79 97 100 97 97 102

58 58 54 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 88 90 82 80 98 101 98 98 103

60 60 56 75 79 79 81 83 86 91 90 90 96 90 92 84 82 100 103 100 100 105

61 61 57 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 91 93 85 83 101 104 101 101 106

69 69 65 84 88 88 90 92 95 100 99 99 105 99 101 93 91 109 112 109 109 114

72 69 67 87 91 91 93 95 98 103 102 102 108 102 104 96 94 112 115 112 112 117

62 62 58 77 81 81 83 85 88 93 92 92 98 92 94 86 84 102 105 102 102 107

76 76 72 91 95 95 97 99 102 107 106 106 112 106 108 100 98 116 119 116 116 121

81 81 77 96 100 100 102 104 107 112 111 111 117 111 113 105 103 121 124 121 121 126

86 86 82 101 105 105 107 109 112 117 116 116 122 116 118 110 108 126 129 126 126 131

86 84 82 101 105 105 107 109 112 117 116 116 122 116 118 110 108 126 129 126 126 131

88 88 84 103 107 107 109 111 114 119 118 118 124 118 120 112 110 128 131 128 128 133

71 71 67 86 90 90 92 94 97 102 101 101 107 101 103 95 93 111 114 111 111 116

68 68 64 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 111 108 108 113

73 73 69 88 92 92 94 96 99 104 103 103 109 103 105 97 95 113 116 113 113 118

74 74 70 89 93 93 95 97 100 105 104 104 110 104 106 98 96 114 117 114 114 119

70 70 66 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 113 110 110 115

73 73 69 88 92 92 94 96 99 104 103 103 109 103 105 97 95 113 116 113 113 118

71 71 67 86 90 90 92 94 97 102 101 101 107 101 103 95 93 111 114 111 111 116

70 70 66 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 113 110 110 115

70 70 66 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 113 110 110 115

118 114 112 133 137 137 139 141 144 149 148 148 154 148 150 142 140 158 161 158 158 163

123 119 117 138 142 142 144 146 149 154 153 153 159 153 155 147 145 163 166 163 163 168

113 109 107 128 132 132 134 136 139 144 143 143 149 143 145 137 135 153 156 153 153 158

121 115 113 136 140 140 142 144 147 152 151 151 157 151 153 145 143 161 164 161 161 166

114 114 110 129 133 133 135 137 140 145 144 144 150 144 146 138 136 154 157 154 154 159

111 111 107 126 130 130 132 134 137 142 141 141 147 141 143 135 133 151 154 151 151 156

129 125 123 144 148 148 150 152 155 160 159 159 165 159 161 153 151 169 172 169 169 174

126 122 120 141 145 145 147 149 152 157 156 156 162 156 158 150 148 166 169 166 166 171

136 132 130 151 155 155 157 159 162 167 166 166 172 166 168 160 158 176 179 176 176 181

135 131 129 150 154 154 156 158 161 166 165 165 171 165 167 159 157 175 178 175 175 180

125 121 119 140 144 144 146 148 151 156 155 155 161 155 157 149 147 165 168 165 165 170

130 126 124 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 160 162 154 152 170 173 170 170 175

134 130 128 149 153 153 155 157 160 165 164 164 170 164 166 158 156 174 177 174 174 179

136 130 128 151 155 155 157 159 162 167 166 166 172 166 168 160 158 176 179 176 176 181

130 126 124 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 160 162 154 152 170 173 170 170 175

131 125 123 146 150 150 152 154 157 162 161 161 167 161 163 155 153 171 174 171 171 176

138 134 132 153 157 157 159 161 164 169 168 168 174 168 170 162 160 178 181 178 178 183

143 139 137 158 162 162 164 166 169 174 173 173 179 173 175 167 165 183 186 183 183 188

145 141 139 160 164 164 166 168 171 176 175 175 181 175 177 169 167 185 188 185 185 190

145 141 139 160 164 164 166 168 171 176 175 175 181 175 177 169 167 185 188 185 185 190

146 142 140 161 165 165 167 169 172 177 176 176 182 176 178 170 168 186 189 186 186 191

158 154 152 173 177 177 179 181 184 189 188 188 194 188 190 182 180 198 201 198 198 203

153 149 147 168 172 172 174 176 179 184 183 183 189 183 185 177 175 193 196 193 193 198

145 141 139 160 164 164 166 168 171 176 175 175 181 175 177 169 167 185 188 185 185 190

153 149 147 168 172 172 174 176 179 184 183 183 189 183 185 177 175 193 196 193 193 198

156 152 150 171 175 175 177 179 182 187 186 186 192 186 188 180 178 196 199 196 196 201

160 156 154 175 179 179 181 183 186 191 190 190 196 190 192 184 182 200 203 200 200 205

166 162 160 181 185 185 187 189 192 197 196 196 202 196 198 190 188 206 209 206 206 211

148 144 142 163 167 167 169 171 174 179 178 178 184 178 180 172 170 188 191 188 188 193

130 124 122 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 160 162 154 152 170 175 170 174 178

131 125 123 146 150 150 152 154 157 162 161 161 167 161 163 155 153 171 174 171 171 176

128 122 120 143 147 147 149 151 154 159 158 158 164 158 160 152 150 168 173 168 172 176

126 120 118 141 145 145 147 149 152 157 156 156 162 156 158 150 148 166 171 166 170 174

129 123 121 144 148 148 150 152 155 160 159 159 165 159 161 153 151 169 174 169 173 177

124 118 116 139 143 143 145 147 150 155 154 154 160 154 156 148 146 164 169 164 168 172

130 124 122 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 160 162 154 152 170 173 170 170 175

124 118 116 139 143 143 145 147 150 155 154 154 160 154 156 148 146 164 167 164 164 169

108 108 104 123 127 127 129 131 134 139 138 138 144 138 140 132 130 148 151 148 148 153

Stránka 43 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

3
9
6
 -

 L
o

b
e

n
d

a
v
a

3
9
7
 -

 D
o

ln
í 

P
o

u
s

te
v
n

a

4
0
1
 -

 T
e

p
li

c
e

4
1
1
 -

 D
u

c
h

c
o

v

4
2
1
 -

 D
u

b
í

4
2
3
 -

 D
u

b
í-

C
ín

o
v

e
c

4
3
1
 -

 K
ru

p
k

a

4
3
2
 -

 K
ru

p
k

a
-F

o
jt

o
v

ic
e

4
3
3
 -

 M
o

d
la

n
y

4
4
1
 -

 H
ro

b

4
4
2
 -

 H
o

rn
í 

H
á
j

4
4
3
 -

 O
s
e
k

4
4
4
 -

 M
ik

u
lo

v

4
4
5
 -

 M
o

ld
a

v
a
-N

.M
ě

s
to

4
4
6
 -

 M
o

ld
a

v
a

4
4
7
 -

 K
o

š
ť
a
n

y

4
4
8
 -

 D
o

ln
í 

H
á
j

4
5
1
 -

 R
ty

n
ě

 n
.B

íl
in

o
u

4
5
2
 -

 Ž
a

la
n

y

4
5
3
 -

 B
o

ři
s
la

v

4
5
4
 -

 Ž
im

4
5
5
 -

 B
ž
a
n

y

129 124 27 20 22 30 32 37 36 13 15 18 9 5 0 18 17 39 40 42 45 33

111 106 9 12 9 17 18 23 18 5 7 10 9 13 18 0 9 23 24 26 29 25

113 108 11 3 13 21 20 25 20 4 2 3 8 12 17 9 0 24 25 27 30 16

98 93 14 21 17 25 19 24 23 26 26 27 30 34 39 23 24 0 1 3 6 12

99 94 15 22 18 26 20 25 24 27 27 28 31 35 40 24 25 1 0 2 5 13

101 96 17 24 20 28 22 27 26 29 29 30 33 37 42 26 27 3 2 0 3 15

102 97 20 27 23 31 25 30 29 32 32 33 36 40 45 29 30 6 5 3 0 17

110 105 16 13 19 27 21 26 25 20 18 19 24 28 33 25 16 12 13 15 17 0

113 108 19 15 22 30 24 29 28 22 20 21 26 30 35 27 18 15 16 17 14 3

103 98 9 16 12 20 14 19 18 21 21 22 25 29 34 18 19 5 6 8 11 7

117 112 15 10 24 32 24 29 24 17 15 16 21 25 30 22 13 19 20 22 25 11

122 117 20 15 29 37 29 34 29 22 20 21 26 30 35 27 18 24 25 27 30 16

127 122 25 20 34 42 34 39 34 27 25 26 31 35 40 32 23 29 30 32 35 21

127 122 25 20 34 42 34 39 34 27 25 26 31 35 40 32 23 29 30 32 35 21

129 124 27 22 36 44 36 41 36 29 27 28 33 37 42 34 25 31 32 34 37 23

112 107 12 7 21 29 21 26 21 14 12 13 18 22 27 19 10 14 15 17 20 6

109 104 14 10 18 26 20 25 23 17 15 16 21 25 30 22 13 11 12 14 17 3

114 109 12 7 21 29 21 26 21 14 12 13 18 22 27 19 10 16 17 19 22 8

115 110 13 8 22 30 22 27 22 15 13 14 19 23 28 20 11 17 18 20 23 9

111 106 9 15 18 26 18 23 18 22 20 21 26 30 35 18 18 16 17 19 22 8

114 109 14 9 23 31 23 28 23 16 14 15 20 24 29 21 12 16 17 19 20 8

112 107 10 2 16 24 19 24 19 7 5 6 11 15 20 12 3 23 24 26 29 15

111 106 9 1 15 23 18 23 18 6 4 5 10 14 19 11 2 22 23 25 28 14

111 106 9 4 18 26 18 23 18 11 9 10 15 19 24 16 7 17 18 20 23 9

159 154 57 51 59 67 66 71 66 50 48 45 54 58 63 55 48 61 62 64 67 53

164 159 62 56 64 72 71 76 71 55 53 50 59 63 68 60 53 66 67 69 72 58

154 149 52 47 61 69 61 66 61 52 50 47 56 60 65 57 50 56 57 59 62 48

162 157 60 55 64 72 69 74 69 55 53 50 59 63 68 60 53 64 65 67 70 56

155 150 53 47 55 63 62 67 62 46 44 41 50 54 59 51 44 57 58 60 63 49

152 147 50 44 52 60 59 64 59 43 41 38 47 51 56 48 41 54 55 57 60 46

170 165 68 62 70 78 77 82 77 61 59 56 65 69 74 66 59 72 73 75 78 64

167 162 65 59 67 75 74 79 74 58 56 53 62 66 71 63 56 69 70 72 75 61

177 172 75 69 77 85 84 89 84 68 66 63 72 76 81 73 66 79 80 82 85 71

176 171 74 68 76 84 83 88 83 67 65 62 71 75 80 72 65 78 79 81 84 70

166 161 64 58 66 74 73 78 73 57 55 52 61 65 70 62 55 68 69 71 74 60

171 166 69 63 71 79 78 83 78 62 60 57 66 70 75 67 60 73 74 76 79 65

175 170 73 67 75 83 82 87 82 66 64 61 70 74 79 71 64 77 78 80 83 69

177 172 75 69 77 85 84 89 84 68 66 63 72 76 81 73 66 79 80 82 85 71

171 166 69 63 71 79 78 83 78 62 60 57 66 70 75 67 60 73 74 76 79 65

172 167 70 65 79 87 79 84 79 70 68 65 74 78 83 75 68 74 75 77 80 66

179 174 77 71 79 87 86 91 86 70 68 65 74 78 83 75 68 81 82 84 87 73

184 179 82 76 84 92 91 96 91 75 73 70 79 83 88 80 73 86 87 89 92 78

186 181 84 78 86 94 93 98 93 77 75 72 81 85 90 82 75 88 89 91 94 80

186 181 84 78 86 94 93 98 93 77 75 72 81 85 90 82 75 88 89 91 94 80

187 182 85 79 87 95 94 99 94 78 76 73 82 86 91 83 76 89 90 92 95 81

199 194 97 91 99 107 106 111 106 90 88 85 94 98 103 95 88 101 102 104 107 93

194 189 92 86 94 102 101 106 101 85 83 80 89 93 98 90 83 96 97 99 102 88

186 181 84 78 86 94 93 98 93 77 75 72 81 85 90 82 75 88 89 91 94 80

194 189 92 86 94 102 101 106 101 85 83 80 89 93 98 90 83 96 97 99 102 88

197 192 95 89 97 105 104 109 104 88 86 83 92 96 101 93 86 99 100 102 105 91

201 196 99 93 101 109 108 113 108 92 90 87 96 100 105 97 90 103 104 106 109 95

207 202 105 99 107 115 114 119 114 98 96 93 102 106 111 103 96 109 110 112 115 101

189 184 87 81 89 97 96 101 96 80 78 75 84 88 93 85 78 91 92 94 97 83

175 170 73 68 82 90 82 87 82 73 71 68 77 81 86 78 71 77 78 80 83 69

172 167 70 65 79 87 79 84 79 70 68 65 74 78 83 75 68 74 75 77 80 66

173 168 71 66 80 88 80 85 80 71 69 66 75 79 84 76 69 75 76 78 81 67

171 166 69 64 78 86 78 83 78 69 67 64 73 77 82 74 67 73 74 76 79 65

175 170 73 68 82 90 82 87 82 73 71 68 77 81 86 78 71 77 78 80 83 69

169 164 67 62 76 84 76 81 76 67 65 62 71 75 80 72 65 71 72 74 77 63

171 166 69 64 78 86 78 83 78 69 67 64 73 77 82 74 67 73 74 76 79 65

165 160 63 58 72 80 72 77 72 63 61 58 67 71 76 68 61 67 68 70 73 59

149 144 47 40 48 56 56 61 56 39 37 34 43 47 52 44 37 51 52 54 57 43

Stránka 44 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

4
5
6
 -

 K
o

s
to

m
la

ty
 p

.M
il

e
š
o

v
k
o

u

4
5
8
 -

 B
y
s
tř

a
n

y

4
6
1
 -

 B
íl

in
a

4
7
3
 -

 H
ro

b
č

ic
e

4
7
4
 -

 L
u

k
o

v

4
7
5
 -

 M
ě

ru
n

ic
e

4
7
7
 -

 H
ro

b
č

ic
e
-Č

e
rv

e
n

ý
 Ú

je
z
d

4
8
1
 -

 H
o

s
to

m
ic

e

4
8
2
 -

 O
h

n
íč

4
8
3
 -

 S
v
ě
te

c
-C

h
o

tě
jo

v
ic

e

4
8
4
 -

 L
e

d
v
ic

e

4
8
5
 -

 K
la

d
ru

b
y

4
8
6
 -

 S
v
ě
te

c

4
9
1
 -

 L
a

h
o

š
ť

4
9
2
 -

 J
e
n

ík
o

v

4
9
3
 -

 Z
a

b
ru

š
a
n

y

5
0
1
 -

 C
h

o
m

u
to

v

5
0
2
 -

 Č
e
rn

o
v

ic
e

5
0
3
 -

 Ú
d

li
c
e

5
0
4
 -

 D
ro

u
ž
k
o

v
ic

e

5
0
5
 -

 O
tv

ic
e

5
1
1
 -

 J
ir

k
o

v

35 34 30 35 40 40 42 27 30 27 28 35 29 20 19 24 63 68 65 68 59 56

27 18 22 27 32 32 34 19 22 19 20 18 21 12 11 16 55 60 57 60 51 48

18 19 13 18 23 23 25 10 13 10 11 18 12 3 2 7 48 53 50 53 44 41

15 5 19 24 29 29 31 14 11 16 17 16 16 23 22 17 61 66 56 64 57 54

16 6 20 25 30 30 32 15 12 17 18 17 17 24 23 18 62 67 57 65 58 55

17 8 22 27 32 32 34 17 14 19 20 19 19 26 25 20 64 69 59 67 60 57

14 11 25 30 35 35 37 20 17 22 23 22 20 29 28 23 67 72 62 70 63 60

3 7 11 16 21 21 23 6 3 8 9 8 8 15 14 9 53 58 48 56 49 46

0 10 13 18 23 23 25 8 6 10 11 11 6 17 16 11 55 60 50 58 51 48

10 0 14 19 24 24 26 9 6 11 12 11 11 18 17 12 56 61 51 59 52 49

13 14 0 5 10 10 12 5 8 3 4 13 7 12 11 6 42 47 37 45 38 35

18 19 5 0 5 5 7 10 13 8 9 18 12 17 16 11 46 51 41 47 43 40

23 24 10 5 0 10 8 15 18 13 14 23 17 22 21 16 51 56 46 52 48 45

23 24 10 5 10 0 12 15 18 13 14 23 17 22 21 16 41 46 36 42 39 36

25 26 12 7 8 12 0 17 20 15 16 25 19 24 23 18 53 58 48 54 50 47

8 9 5 10 15 15 17 0 3 2 3 8 2 9 8 3 47 52 42 50 43 40

6 6 8 13 18 18 20 3 0 5 6 5 5 12 11 6 50 55 45 53 46 43

10 11 3 8 13 13 15 2 5 0 1 10 4 9 8 3 45 50 40 48 41 38

11 12 4 9 14 14 16 3 6 1 0 11 5 10 9 4 46 51 41 49 42 39

11 11 13 18 23 23 25 8 5 10 11 0 10 17 16 11 55 60 50 58 51 48

6 11 7 12 17 17 19 2 5 4 5 10 0 11 10 5 49 54 44 52 45 42

17 18 12 17 22 22 24 9 12 9 10 17 11 0 1 6 51 56 49 56 47 44

16 17 11 16 21 21 23 8 11 8 9 16 10 1 0 5 50 55 48 55 46 43

11 12 6 11 16 16 18 3 6 3 4 11 5 6 5 0 48 53 43 51 44 41

55 56 42 46 51 41 53 47 50 45 46 55 49 51 50 48 0 5 5 5 4 7

60 61 47 51 56 46 58 52 55 50 51 60 54 56 55 53 5 0 10 10 9 12

50 51 37 41 46 36 48 42 45 40 41 50 44 49 48 43 5 10 0 10 9 12

58 59 45 47 52 42 54 50 53 48 49 58 52 56 55 51 5 10 10 0 9 12

51 52 38 43 48 39 50 43 46 41 42 51 45 47 46 44 4 9 9 9 0 3

48 49 35 40 45 36 47 40 43 38 39 48 42 44 43 41 7 12 12 12 3 0

66 67 53 57 62 52 64 58 61 56 57 66 60 62 61 59 11 13 16 16 15 18

63 64 50 54 59 49 61 55 58 53 54 63 57 59 58 56 8 13 13 13 12 15

73 74 60 64 69 59 71 65 68 63 64 73 67 69 68 66 18 23 23 23 22 25

72 73 59 63 68 58 70 64 67 62 63 72 66 68 67 65 17 19 22 22 21 24

62 63 49 53 58 48 60 54 57 52 53 62 56 58 57 55 7 2 12 12 11 14

67 68 54 58 63 53 65 59 62 57 58 67 61 63 62 60 12 7 17 17 16 19

71 72 58 62 67 57 69 63 66 61 62 71 65 67 66 64 16 18 21 21 20 23

73 74 60 62 67 57 69 65 68 63 64 73 67 69 68 66 18 13 23 23 22 25

67 68 54 58 63 53 65 59 62 57 58 67 61 63 62 60 12 7 17 17 16 19

68 69 55 57 62 52 64 60 63 58 59 68 62 67 66 61 24 19 29 20 28 31

75 76 62 66 71 61 73 67 70 65 66 75 69 71 70 68 20 15 25 25 24 27

80 81 67 71 76 66 78 72 75 70 71 80 74 76 75 73 25 20 30 30 29 32

82 83 69 73 78 68 80 74 77 72 73 82 76 78 77 75 27 22 32 32 31 34

82 83 69 73 78 68 80 74 77 72 73 82 76 78 77 75 27 22 32 32 31 34

83 84 70 74 79 69 81 75 78 73 74 83 77 79 78 76 28 23 33 33 32 35

95 96 82 86 91 81 93 87 90 85 86 95 89 91 90 88 40 42 45 45 44 47

90 91 77 81 86 76 88 82 85 80 81 90 84 86 85 83 35 37 40 40 39 42

82 83 69 73 78 68 80 74 77 72 73 82 76 78 77 75 27 28 32 32 31 34

90 91 77 81 86 76 88 82 85 80 81 90 84 86 85 83 35 36 40 40 39 42

93 94 80 84 89 79 91 85 88 83 84 93 87 89 88 86 38 39 43 43 42 45

97 98 84 88 93 83 95 89 92 87 88 97 91 93 92 90 42 43 47 47 46 49

103 104 90 94 99 89 101 95 98 93 94 103 97 99 98 96 48 49 53 53 52 55

85 86 72 76 81 71 83 77 80 75 76 85 79 81 80 78 30 32 35 35 34 37

71 72 58 56 61 51 63 63 66 61 62 71 65 70 69 64 28 23 33 23 32 35

68 69 55 57 62 52 64 60 63 58 59 68 62 67 66 61 23 18 28 20 27 30

69 70 56 54 59 49 61 61 64 59 60 69 63 68 67 62 26 23 31 21 30 33

67 68 54 52 57 47 59 59 62 57 58 67 61 66 65 60 24 25 29 19 28 31

71 72 58 55 60 50 62 63 66 61 62 71 65 70 69 64 30 31 35 25 34 37

65 66 52 50 55 45 57 57 60 55 56 65 59 64 63 58 22 27 27 17 26 29

67 68 54 56 61 51 63 59 62 57 58 67 61 66 65 60 24 19 29 19 28 31

61 62 48 50 55 45 57 53 56 51 52 61 55 60 59 54 18 23 23 13 22 25

45 46 32 37 42 39 44 37 40 35 36 45 39 40 39 38 11 16 16 16 7 4

Stránka 45 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

5
2
1
 -

 K
ři

m
o

v

5
2
2
 -

 B
la

tn
o

 C
V

5
2
3
 -

 K
a
le

k

5
2
4
 -

 H
o

ra
 S

v
.Š

e
b

e
s
ti

á
n

a

5
2
5
 -

 M
á

lk
o

v

5
2
6
 -

 M
ís

to

5
2
7
 -

 V
ý
s
lu

n
í

5
3
1
 -

 K
a
d

a
ň

5
3
2
 -

 K
a
d

a
ň

-P
ru

n
é

řo
v

5
3
3
 -

 K
a
d

a
ň

-T
u

š
im

ic
e

5
4
1
 -

 K
lá

š
te

re
c
 n

.O
.

5
4
2
 -

 D
o

m
a
š
ín

-P
e
tl

e
ry

5
4
3
 -

 P
e
rš

te
jn

5
4
4
 -

 O
k
o

u
n

o
v

5
4
5
 -

 D
o

m
a
š
ín

5
5
1
 -

 V
e
jp

rt
y

5
5
2
 -

 K
ry

š
to

fo
v

y
 H

a
m

ry
-Č

e
rn

ý
 P

o
to

k

5
5
3
 -

 M
ě

d
ě
n

e
c

5
5
4
 -

 K
o

v
á
řs

k
á

5
5
5
 -

 V
e
jp

rt
y
-Č

.H
a
m

ry

5
5
6
 -

 L
o

u
č

n
á

5
5
7
 -

 B
o

ž
í 

D
a
r

74 71 81 80 70 75 79 81 75 83 83 88 90 90 91 103 98 90 98 101 105 111

66 63 73 72 62 67 71 73 67 75 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103

59 56 66 65 55 60 64 66 60 68 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96

72 69 79 78 68 73 77 79 73 74 81 86 88 88 89 101 96 88 96 99 103 109

73 70 80 79 69 74 78 80 74 75 82 87 89 89 90 102 97 89 97 100 104 110

75 72 82 81 71 76 80 82 76 77 84 89 91 91 92 104 99 91 99 102 106 112

78 75 85 84 74 79 83 85 79 80 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115

64 61 71 70 60 65 69 71 65 66 73 78 80 80 81 93 88 80 88 91 95 101

66 63 73 72 62 67 71 73 67 68 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103

67 64 74 73 63 68 72 74 68 69 76 81 83 83 84 96 91 83 91 94 98 104

53 50 60 59 49 54 58 60 54 55 62 67 69 69 70 82 77 69 77 80 84 90

57 54 64 63 53 58 62 62 58 57 66 71 73 73 74 86 81 73 81 84 88 94

62 59 69 68 58 63 67 67 63 62 71 76 78 78 79 91 86 78 86 89 93 99

52 49 59 58 48 53 57 57 53 52 61 66 68 68 69 81 76 68 76 79 83 89

64 61 71 70 60 65 69 69 65 64 73 78 80 80 81 93 88 80 88 91 95 101

58 55 65 64 54 59 63 65 59 60 67 72 74 74 75 87 82 74 82 85 89 95

61 58 68 67 57 62 66 68 62 63 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98

56 53 63 62 52 57 61 63 57 58 65 70 72 72 73 85 80 72 80 83 87 93

57 54 64 63 53 58 62 64 58 59 66 71 73 73 74 86 81 73 81 84 88 94

66 63 73 72 62 67 71 73 67 68 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103

60 57 67 66 56 61 65 67 61 62 69 74 76 76 77 89 84 76 84 87 91 97

62 59 69 68 58 63 67 69 63 67 71 76 78 78 79 91 86 78 86 89 93 99

61 58 68 67 57 62 66 68 62 66 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98

59 56 66 65 55 60 64 66 60 61 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96

11 8 18 17 7 12 16 18 12 24 20 25 27 27 28 40 35 27 35 38 42 48

13 13 23 19 2 7 18 13 7 19 15 20 22 22 23 42 37 28 36 39 43 49

16 13 23 22 12 17 21 23 17 29 25 30 32 32 33 45 40 32 40 43 47 53

16 13 23 22 12 17 21 23 17 20 25 30 32 32 33 45 40 32 40 43 47 53

15 12 22 21 11 16 20 22 16 28 24 29 31 31 32 44 39 31 39 42 46 52

18 15 25 24 14 19 23 25 19 31 27 32 34 34 35 47 42 34 42 45 49 55

0 19 29 6 11 6 5 22 16 28 24 24 31 31 27 29 24 16 24 27 31 37

19 0 10 25 15 20 24 26 20 32 28 33 35 35 36 48 43 35 43 46 50 56

29 10 0 35 25 30 34 36 30 42 38 43 45 45 46 58 53 45 53 56 60 66

6 25 35 0 17 12 11 28 22 34 30 30 37 37 33 35 30 22 30 33 37 43

11 15 25 17 0 5 16 11 5 17 13 18 20 20 21 40 35 26 34 37 41 47

6 20 30 12 5 0 11 16 10 22 18 23 25 25 26 35 30 22 30 33 37 43

5 24 34 11 16 11 0 27 21 33 24 19 31 31 22 24 19 11 19 22 26 32

22 26 36 28 11 16 27 0 6 6 8 13 15 15 16 38 43 21 29 32 36 42

16 20 30 22 5 10 21 6 0 12 8 13 15 15 16 38 40 21 29 32 36 42

28 32 42 34 17 22 33 6 12 0 14 19 21 21 22 44 49 27 35 38 42 48

24 28 38 30 13 18 24 8 8 14 0 5 7 7 8 30 35 13 21 24 28 34

24 33 43 30 18 23 19 13 13 19 5 0 12 12 3 25 30 8 16 19 23 29

31 35 45 37 20 25 31 15 15 21 7 12 0 4 15 37 42 20 28 31 35 41

31 35 45 37 20 25 31 15 15 21 7 12 4 0 15 37 42 20 28 31 35 41

27 36 46 33 21 26 22 16 16 22 8 3 15 15 0 28 33 11 19 22 26 32

29 48 58 35 40 35 24 38 38 44 30 25 37 37 28 0 5 17 9 6 10 16

24 43 53 30 35 30 19 43 40 49 35 30 42 42 33 5 0 22 14 11 15 21

16 35 45 22 26 22 11 21 21 27 13 8 20 20 11 17 22 0 8 11 15 21

24 43 53 30 34 30 19 29 29 35 21 16 28 28 19 9 14 8 0 3 7 13

27 46 56 33 37 33 22 32 32 38 24 19 31 31 22 6 11 11 3 0 4 10

31 50 60 37 41 37 26 36 36 42 28 23 35 35 26 10 15 15 7 4 0 6

37 56 66 43 47 43 32 42 42 48 34 29 41 41 32 16 21 21 13 10 6 0

19 38 48 25 30 25 14 41 35 47 38 33 45 45 36 10 5 25 19 16 20 26

32 36 46 38 21 26 37 10 16 16 18 23 25 25 26 48 53 31 39 42 46 52

27 31 41 33 16 21 32 5 11 11 13 18 20 20 21 43 48 26 34 37 41 47

32 34 44 38 21 26 37 10 16 16 18 23 25 25 26 48 53 31 39 42 46 52

34 32 42 40 23 28 39 12 18 18 20 25 27 27 28 50 55 33 41 44 48 54

40 38 48 46 29 34 45 18 24 24 26 31 33 33 34 56 61 39 47 50 54 60

33 30 40 39 25 30 38 14 20 20 22 27 29 29 30 52 57 35 43 46 50 56

28 32 42 34 17 22 33 6 12 12 14 19 21 21 22 44 49 27 35 38 42 48

29 26 36 35 23 28 34 12 18 18 20 25 27 27 28 50 53 33 41 44 48 54

22 19 29 28 18 23 27 29 23 35 31 36 38 38 39 51 46 38 46 49 53 59

Stránka 46 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

5
5
8
 -

 K
ry

š
to

fo
v

y
 H

a
m

ry

5
6
1
 -

 V
il

é
m

o
v

 C
V

5
6
2
 -

 R
o

k
le

5
6
3
 -

 P
ě
ti

p
s

y

5
6
4
 -

 R
a
č
e
ti

c
e

5
6
5
 -

 V
e
li

k
á
 V

e
s

5
6
6
 -

 L
ib

ě
d

ic
e

5
6
7
 -

 V
il

é
m

o
v

-V
in

a
ře

5
6
8
 -

 C
h

b
a

n
y

5
7
1
 -

 V
y
s
o

k
á
 P

e
c

5
7
2
 -

 B
o

le
b

o
ř

5
7
3
 -

 V
rs

k
m

a
ň

5
7
4
 -

 S
tr

u
p

č
ic

e

5
7
5
 -

 P
e
s
v
ic

e

5
7
6
 -

 V
š
e
s
tu

d
y

5
8
1
 -

 V
š
e
h

rd
y

5
8
2
 -

 N
e
z
a
b

y
li

c
e

5
8
3
 -

 B
íl

e
n

c
e

5
8
4
 -

 H
ru

š
o

v
a
n

y

5
8
5
 -

 B
ře

z
n

o

5
9
1
 -

 R
a
d

o
n

ic
e

5
9
2
 -

 M
a

š
ť
o

v

93 86 83 84 82 86 80 82 76 52 62 59 55 60 58 66 64 62 66 68 88 88

85 78 75 76 74 78 72 74 68 44 54 51 47 52 50 58 56 54 58 60 80 80

78 71 68 69 67 71 65 67 61 37 47 44 40 45 43 51 49 47 51 53 73 73

91 77 74 75 73 77 71 73 67 51 60 50 46 51 49 57 55 53 57 59 79 79

92 78 75 76 74 78 72 74 68 52 61 51 47 52 50 58 56 54 58 60 80 80

94 80 77 78 76 80 74 76 70 54 63 53 49 54 52 60 58 56 60 62 82 82

97 83 80 81 79 83 77 79 73 57 66 56 52 57 55 63 61 59 63 65 85 85

83 69 66 67 65 69 63 65 59 43 52 42 38 43 41 49 47 45 49 51 71 71

85 71 68 69 67 71 65 67 61 45 54 44 40 45 43 51 49 47 51 53 73 73

86 72 69 70 68 72 66 68 62 46 55 45 41 46 44 52 50 48 52 54 74 74

72 58 55 56 54 58 52 54 48 32 41 31 27 32 30 38 36 34 38 40 60 60

76 56 57 54 52 55 50 56 50 37 46 36 32 37 35 40 38 36 40 42 58 57

81 61 62 59 57 60 55 61 55 42 51 41 37 42 40 45 43 41 45 47 63 62

71 51 52 49 47 50 45 51 45 39 42 32 28 33 31 35 33 31 35 37 53 52

83 63 64 61 59 62 57 63 57 44 53 43 39 44 42 47 45 43 47 49 65 64

77 63 60 61 59 63 57 59 53 37 46 36 32 37 35 43 41 39 43 45 65 65

80 66 63 64 62 66 60 62 56 40 49 39 35 40 38 46 44 42 46 48 68 68

75 61 58 59 57 61 55 57 51 35 44 34 30 35 33 41 39 37 41 43 63 63

76 62 59 60 58 62 56 58 52 36 45 35 31 36 34 42 40 38 42 44 64 64

85 71 68 69 67 71 65 67 61 45 54 44 40 45 43 51 49 47 51 53 73 73

79 65 62 63 61 65 59 61 55 39 48 38 34 39 37 45 43 41 45 47 67 67

81 70 67 68 66 70 64 66 60 40 50 43 39 44 42 50 48 46 50 52 72 72

80 69 66 67 65 69 63 65 59 39 49 42 38 43 41 49 47 45 49 51 71 71

78 64 61 62 60 64 58 60 54 38 47 37 33 38 36 44 42 40 44 46 66 66

30 28 23 26 24 30 22 24 18 11 13 11 15 10 12 10 8 10 13 10 30 36

32 23 18 23 25 31 27 19 23 16 18 16 20 15 17 15 13 15 18 15 25 31

35 33 28 31 29 35 27 29 23 16 18 14 10 5 7 5 3 5 8 15 35 40

35 23 20 21 19 25 17 19 13 16 18 16 20 15 17 15 13 15 17 5 25 31

34 32 27 30 28 34 26 28 22 7 9 7 11 14 14 14 12 14 17 14 34 40

37 35 30 33 31 37 29 31 25 4 6 4 8 13 11 17 15 17 20 17 37 43

19 32 27 32 34 40 33 28 29 22 24 22 26 21 23 21 19 21 24 21 34 40

38 36 31 34 32 38 30 32 26 19 21 19 23 18 20 18 16 18 21 18 38 44

48 46 41 44 42 48 40 42 36 29 31 29 33 28 30 28 26 28 31 28 48 54

25 38 33 38 40 46 39 34 35 28 30 28 32 27 29 27 25 27 30 27 40 46

30 21 16 21 23 29 25 17 23 18 20 18 22 17 19 17 15 17 20 17 23 29

25 26 21 26 28 34 30 22 28 23 25 23 27 22 24 22 20 22 25 22 28 34

14 37 32 37 39 45 38 33 34 27 29 27 31 26 28 26 24 26 29 26 39 45

41 10 5 10 12 18 14 6 12 29 31 29 33 28 30 28 26 28 31 20 12 18

35 16 11 16 18 24 20 12 18 23 25 23 27 22 24 22 20 22 25 22 18 24

47 16 11 16 18 24 20 12 18 35 37 35 39 34 36 34 32 31 27 15 18 24

38 18 13 18 20 26 22 14 20 31 33 31 35 30 32 30 28 30 33 28 20 26

33 23 18 23 25 31 27 19 25 36 38 36 40 35 37 35 33 35 38 33 25 31

45 25 20 25 27 33 29 21 27 38 40 38 42 37 39 37 35 37 40 35 27 33

45 25 20 25 27 33 29 21 27 38 40 38 42 37 39 37 35 37 40 35 27 33

36 26 21 26 28 34 30 22 28 39 41 39 43 38 40 38 36 38 41 36 28 34

10 48 43 48 50 56 52 44 50 51 53 51 55 50 52 50 48 50 53 50 50 56

5 53 48 53 55 61 57 49 53 46 48 46 50 45 47 45 43 45 48 45 55 61

25 31 26 31 33 39 35 27 33 38 40 38 42 37 39 37 35 37 40 37 33 39

19 39 34 39 41 47 43 35 41 46 48 46 50 45 47 45 43 45 48 45 41 47

16 42 37 42 44 50 46 38 44 49 51 49 53 48 50 48 46 48 51 48 44 50

20 46 41 46 48 54 50 42 48 53 55 53 57 52 54 52 50 52 55 52 48 54

26 52 47 52 54 60 56 48 54 59 61 59 63 58 60 58 56 58 61 58 54 60

0 51 46 51 53 59 52 47 48 41 43 41 45 40 42 40 38 40 43 40 53 59

51 0 5 6 4 10 6 4 10 39 41 39 43 38 40 37 35 34 30 18 2 8

46 5 0 5 7 13 9 1 7 34 36 34 38 33 35 33 31 31 27 15 7 13

51 6 5 0 2 8 4 4 8 37 39 37 41 36 38 35 33 32 28 16 8 14

53 4 7 2 0 6 2 6 6 35 37 35 39 34 36 33 31 30 26 14 6 12

59 10 13 8 6 0 8 12 12 41 43 41 45 40 42 37 35 34 30 20 12 12

52 6 9 4 2 8 0 8 4 33 35 33 37 32 34 31 29 28 24 12 8 14

47 4 1 4 6 12 8 0 6 35 37 35 39 34 36 33 31 30 26 14 6 12

48 10 7 8 6 12 4 6 0 29 31 29 33 28 30 27 25 24 20 8 12 18

41 39 34 37 35 41 33 35 29 0 10 8 12 17 15 21 19 21 24 21 41 47

Stránka 47 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

6
0
1
 -

 L
it

o
m

ě
ři

c
e

6
0
2
 -

 M
lé

k
o

je
d

y

6
0
3
 -

 H
li

n
n

á

6
1
1
 -

 V
e
lk

é
 Ž

e
rn

o
s

e
k
y

6
1
2
 -

 M
a

lí
č

6
1
3
 -

 K
a
m

ý
k

6
1
4
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
a
n

y

6
1
5
 -

 M
ic

h
a

lo
v
ic

e

6
1
6
 -

 P
íš

ť
a
n

y

6
1
7
 -

 Ž
a

lh
o

s
ti

c
e

6
1
9
 -

 M
iř

e
jo

v
ic

e

6
2
1
 -

 T
ře

b
u

š
ín

6
2
2
 -

 P
lo

s
k
o

v
ic

e

6
2
3
 -

 C
h

u
d

o
s
la

v
ic

e

6
2
4
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
 L

T

6
2
5
 -

 Ž
it

e
n

ic
e

6
2
6
 -

 T
rn

o
v

a
n

y

6
2
7
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
-S

o
b

ě
n

ic
e

6
2
8
 -

 B
ý
č
k
o

v
ic

e

6
3
1
 -

 Ú
š
tě

k

6
3
2
 -

 T
u

h
a

ň

6
3
3
 -

 D
u

b
á

62 60 69 61 63 65 62 64 60 58 67 66 67 65 63 65 66 75 69 75 83 89

48 46 55 47 49 47 44 50 46 44 49 48 49 47 45 51 52 57 51 57 65 71

45 43 52 44 46 48 46 47 43 41 50 50 51 49 47 48 49 59 53 59 67 73

25 23 32 24 26 28 30 27 23 21 30 35 32 34 32 28 29 39 33 43 51 57

24 22 31 23 25 27 29 26 22 20 29 36 31 33 33 27 28 38 32 42 50 56

24 22 31 23 25 27 29 26 22 20 29 36 31 33 35 27 28 38 32 42 50 56

21 19 28 20 22 24 26 23 19 17 26 33 28 30 32 24 25 35 29 39 47 53

30 28 37 29 31 33 35 32 28 26 35 42 37 39 41 33 34 44 38 48 56 62

27 25 34 26 28 30 32 29 25 23 32 39 34 36 38 30 31 41 35 45 53 59

30 28 37 29 31 33 35 32 28 26 35 40 37 39 37 33 34 44 38 48 56 62

40 38 47 39 41 43 45 42 38 36 45 52 47 49 51 43 44 54 48 58 66 72

45 43 52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 71 77

50 48 57 49 51 53 55 52 48 46 55 62 57 59 61 53 54 64 58 68 76 82

42 40 49 41 43 45 47 44 40 38 47 54 49 51 53 45 46 56 50 60 68 74

52 50 59 51 53 55 57 54 50 48 57 64 59 61 63 55 56 66 60 70 78 84

35 33 42 34 36 38 40 37 33 31 40 47 42 44 46 38 39 49 43 53 61 67

33 31 40 32 34 36 38 35 31 29 38 45 40 42 43 36 37 47 41 51 59 65

37 35 44 36 38 40 42 39 35 33 42 49 44 46 48 40 41 51 45 55 63 69

38 36 45 37 39 41 43 40 36 34 43 50 45 47 49 41 42 52 46 56 64 70

38 36 45 37 39 41 43 40 36 34 43 48 45 47 45 41 42 52 46 56 64 70

33 31 40 32 34 36 38 35 31 29 38 45 40 42 44 36 37 47 41 51 59 65

44 42 51 43 45 47 45 46 42 40 49 49 50 48 46 47 48 58 52 58 66 72

43 41 50 42 44 46 44 45 41 39 48 48 49 47 45 46 47 57 51 57 65 71

38 36 45 37 39 41 43 40 36 34 43 48 45 47 45 41 42 52 46 56 64 70

72 70 79 71 73 75 77 74 70 68 77 84 79 81 83 75 76 86 80 90 98 104

77 75 84 76 78 80 82 79 75 73 82 89 84 86 88 80 81 91 85 95 103 109

67 65 74 66 68 70 72 69 65 63 72 79 74 76 78 70 71 81 75 85 93 99

73 71 80 72 74 76 78 75 71 69 78 85 80 82 84 76 77 87 81 91 99 105

75 73 82 74 76 78 80 77 73 71 80 87 82 84 86 78 79 89 83 93 101 107

72 70 79 71 73 75 77 74 70 68 77 84 79 81 83 75 76 86 80 90 98 104

83 81 90 82 84 86 88 85 81 79 88 95 90 92 94 86 87 97 91 101 109 115

80 78 87 79 81 83 85 82 78 76 85 92 87 89 91 83 84 94 88 98 106 112

90 88 97 89 91 93 95 92 88 86 95 102 97 99 101 93 94 104 98 108 116 122

89 87 96 88 90 92 94 91 87 85 94 101 96 98 100 92 93 103 97 107 115 121

79 77 86 78 80 82 84 81 77 75 84 91 86 88 90 82 83 93 87 97 105 111

84 82 91 83 85 87 89 86 82 80 89 96 91 93 95 87 88 98 92 102 110 116

88 86 95 87 89 91 93 90 86 84 93 100 95 97 99 91 92 102 96 106 114 120

88 86 95 87 89 91 93 90 86 84 93 100 95 97 99 91 92 102 96 106 114 120

84 82 91 83 85 87 89 86 82 80 89 96 91 93 95 87 88 98 92 102 110 116

83 81 90 82 84 86 88 85 81 79 88 95 90 92 94 86 87 97 91 101 109 115

92 90 99 91 93 95 97 94 90 88 97 104 99 101 103 95 96 106 100 110 118 124

97 95 104 96 98 100 102 99 95 93 102 109 104 106 108 100 101 111 105 115 123 129

99 97 106 98 100 102 104 101 97 95 104 111 106 108 110 102 103 113 107 117 125 131

99 97 106 98 100 102 104 101 97 95 104 111 106 108 110 102 103 113 107 117 125 131

100 98 107 99 101 103 105 102 98 96 105 112 107 109 111 103 104 114 108 118 126 132

112 110 119 111 113 115 117 114 110 108 117 124 119 121 123 115 116 126 120 130 138 144

107 105 114 106 108 110 112 109 105 103 112 119 114 116 118 110 111 121 115 125 133 139

99 97 106 98 100 102 104 101 97 95 104 111 106 108 110 102 103 113 107 117 125 131

107 105 114 106 108 110 112 109 105 103 112 119 114 116 118 110 111 121 115 125 133 139

110 108 117 109 111 113 115 112 108 106 115 122 117 119 121 113 114 124 118 128 136 142

114 112 121 113 115 117 119 116 112 110 119 126 121 123 125 117 118 128 122 132 140 146

120 118 127 119 121 123 125 122 118 116 125 132 127 129 131 123 124 134 128 138 146 152

102 100 109 101 103 105 107 104 100 98 107 114 109 111 113 105 106 116 110 120 128 134

82 80 89 81 83 85 87 84 80 78 87 94 89 91 93 85 86 96 90 100 108 114

83 81 90 82 84 86 88 85 81 79 88 95 90 92 94 86 87 97 91 101 109 115

80 78 87 79 81 83 85 82 78 76 85 92 87 89 91 83 84 94 88 98 106 112

78 76 85 77 79 81 83 80 76 74 83 90 85 87 89 81 82 92 86 96 104 110

81 79 88 80 82 84 86 83 79 77 86 93 88 90 92 84 85 95 89 99 107 113

76 74 83 75 77 79 81 78 74 72 81 88 83 85 87 79 80 90 84 94 102 108

82 80 89 81 83 85 87 84 80 78 87 94 89 91 93 85 86 96 90 100 108 114

76 74 83 75 77 79 81 78 74 72 81 88 83 85 87 79 80 90 84 94 102 108

72 70 79 71 73 75 77 74 70 68 77 84 79 81 83 75 76 86 80 90 98 104

Stránka 48 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

6
3
4
 -

 Ú
š
tě

k
-T

e
tč

in
ě

v
e
s

6
3
5
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
 L

T

6
3
7
 -

 D
ra

h
o

b
u

z

6
3
8
 -

 H
o

rn
í 

Ř
e
p

č
ic

e

6
4
1
 -

 L
o

v
e
č
k
o

v
ic

e

6
4
2
 -

 L
e

v
ín

6
5
1
 -

 Š
tě

tí

6
5
2
 -

 S
n

ě
d

o
v
ic

e

6
5
3
 -

 Š
tě

tí
-R

a
d

o
u

ň

6
5
4
 -

 H
o

š
tk

a

6
5
5
 -

 V
ru

ti
c
e

6
5
6
 -

 V
rb

ic
e

6
5
7
 -

 R
a
č
ic

e

6
5
8
 -

 H
o

rn
í 

P
o

č
a
p

ly

6
6
0
 -

 O
le

š
k
o

6
6
1
 -

 R
o

u
d

n
ic

e
 n

.L
a

b
e
m

6
6
2
 -

 Ž
id

o
v

ic
e

6
6
3
 -

 H
ro

b
c

e

6
6
4
 -

 V
ě
d

o
m

ic
e

6
6
5
 -

 Č
e
rn

ě
v
e
s

6
6
6
 -

 C
h

o
d

o
u

n
y

6
6
7
 -

 K
y
š
k
o

v
ic

e

79 74 83 71 67 69 83 86 83 79 75 78 81 84 64 72 72 67 74 77 77 76

61 56 68 53 49 51 68 71 68 64 60 63 67 70 50 58 58 53 60 63 62 62

63 58 66 55 51 53 66 69 66 62 58 61 64 67 47 55 55 50 57 60 60 59

47 38 46 35 36 38 46 49 46 42 38 41 44 47 27 35 35 30 37 40 40 39

46 37 45 34 37 39 45 48 45 41 37 40 43 46 26 34 34 29 36 39 39 38

46 37 45 34 39 41 45 48 45 41 37 40 43 46 26 34 34 29 36 39 39 38

43 34 42 31 40 40 42 45 42 38 34 37 40 43 23 31 31 26 33 36 36 35

52 43 51 40 48 49 51 54 51 47 43 46 49 52 32 40 40 35 42 45 45 44

49 40 48 37 46 46 48 51 48 44 40 43 46 49 29 37 37 32 39 42 42 41

52 43 51 40 41 43 51 54 51 47 43 46 49 52 32 40 40 35 42 45 45 44

62 53 61 50 55 57 61 64 61 57 53 56 59 62 42 50 50 45 52 55 55 54

67 58 66 55 60 62 63 69 66 62 58 59 60 63 47 51 55 50 53 56 58 55

72 63 71 60 65 67 68 74 71 67 63 64 65 68 52 56 60 55 58 61 63 60

64 55 63 52 61 61 58 66 63 59 55 54 55 58 44 46 51 47 48 51 53 50

74 65 73 62 67 69 70 76 73 69 65 66 67 70 54 58 62 57 60 63 65 62

57 48 56 45 50 52 56 59 56 52 48 51 54 57 37 45 45 40 47 50 50 49

55 46 54 43 47 49 54 57 54 50 46 49 52 55 35 43 43 38 45 48 48 47

59 50 58 47 52 54 58 61 58 54 50 53 56 59 39 47 47 42 49 52 52 51

60 51 59 48 53 55 59 62 59 55 51 54 57 60 40 48 48 43 50 53 53 52

60 51 59 48 49 51 59 62 59 55 51 54 57 60 40 48 48 43 50 53 53 52

55 46 54 43 52 52 54 57 54 50 46 49 52 55 35 43 43 38 45 48 48 47

62 57 65 54 50 52 65 68 65 61 57 60 63 66 46 54 54 49 56 59 59 58

61 56 64 53 49 51 64 67 64 60 56 59 62 65 45 53 53 48 55 58 58 57

60 51 59 48 49 51 59 62 59 55 51 54 57 60 40 48 48 43 50 53 53 52

94 85 93 82 91 91 87 95 92 89 85 83 84 87 74 75 80 77 77 80 82 79

99 90 98 87 96 96 92 100 97 94 90 88 89 92 79 80 85 82 82 85 87 84

89 80 88 77 86 86 82 90 87 84 80 78 79 82 69 70 75 72 72 75 77 74

95 86 94 83 92 92 88 96 93 90 86 84 85 88 75 76 81 78 78 81 83 80

97 88 96 85 93 94 91 99 96 92 88 87 88 91 77 79 84 80 81 84 86 83

94 85 93 82 90 91 88 96 93 89 85 84 85 88 74 76 81 77 78 81 83 80

105 96 104 93 102 102 98 106 103 100 96 94 95 98 85 86 91 88 88 91 93 90

102 93 101 90 99 99 95 103 100 97 93 91 92 95 82 83 88 85 85 88 90 87

112 103 111 100 109 109 105 113 110 107 103 101 102 105 92 93 98 95 95 98 100 97

111 102 110 99 108 108 104 112 109 106 102 100 101 104 91 92 97 94 94 97 99 96

101 92 100 89 98 98 94 102 99 96 92 90 91 94 81 82 87 84 84 87 89 86

106 97 105 94 103 103 99 107 104 101 97 95 96 99 86 87 92 89 89 92 94 91

110 101 109 98 107 107 103 111 108 105 101 99 100 103 90 91 96 93 93 96 98 95

110 101 109 98 107 107 103 111 108 105 101 99 100 103 90 91 96 93 93 96 98 95

106 97 105 94 103 103 99 107 104 101 97 95 96 99 86 87 92 89 89 92 94 91

105 96 104 93 102 102 98 106 103 100 96 94 95 98 85 86 91 88 88 91 93 90

114 105 113 102 111 111 107 115 112 109 105 103 104 107 94 95 100 97 97 100 102 99

119 110 118 107 116 116 112 120 117 114 110 108 109 112 99 100 105 102 102 105 107 104

121 112 120 109 118 118 114 122 119 116 112 110 111 114 101 102 107 104 104 107 109 106

121 112 120 109 118 118 114 122 119 116 112 110 111 114 101 102 107 104 104 107 109 106

122 113 121 110 119 119 115 123 120 117 113 111 112 115 102 103 108 105 105 108 110 107

134 125 133 122 131 131 127 135 132 129 125 123 124 127 114 115 120 117 117 120 122 119

129 120 128 117 126 126 122 130 127 124 120 118 119 122 109 110 115 112 112 115 117 114

121 112 120 109 118 118 114 122 119 116 112 110 111 114 101 102 107 104 104 107 109 106

129 120 128 117 126 126 122 130 127 124 120 118 119 122 109 110 115 112 112 115 117 114

132 123 131 120 129 129 125 133 130 127 123 121 122 125 112 113 118 115 115 118 120 117

136 127 135 124 133 133 129 137 134 131 127 125 126 129 116 117 122 119 119 122 124 121

142 133 141 130 139 139 135 143 140 137 133 131 132 135 122 123 128 125 125 128 130 127

124 115 123 112 121 121 117 125 122 119 115 113 114 117 104 105 110 107 107 110 112 109

104 95 103 92 101 101 97 105 102 99 95 93 94 97 84 85 90 87 87 90 92 89

105 96 104 93 102 102 98 106 103 100 96 94 95 98 85 86 91 88 88 91 93 90

102 93 101 90 99 99 95 103 100 97 93 91 92 95 82 83 88 85 85 88 90 87

100 91 99 88 97 97 93 101 98 95 91 89 90 93 80 81 86 83 83 86 88 85

103 94 102 91 100 100 96 104 101 98 94 92 93 96 83 84 89 86 86 89 91 88

98 89 97 86 95 95 91 99 96 93 89 87 88 91 78 79 84 81 81 84 86 83

104 95 103 92 101 101 97 105 102 99 95 93 94 97 84 85 90 87 87 90 92 89

98 89 97 86 95 95 91 99 96 93 89 87 88 91 78 79 84 81 81 84 86 83

94 85 93 82 87 89 91 96 93 89 85 87 88 91 74 79 82 77 81 84 86 83

Stránka 49 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

6
6
8
 -

 B
rz

á
n

k
y

6
6
9
 -

 L
ib

o
te

n
ic

e

6
7
1
 -

 P
o

le
p

y

6
7
2
 -

 K
ře

š
ic

e

6
7
3
 -

 C
h

o
ti

n
ě
v
e
s

6
8
1
 -

 D
o

b
ří

ň

6
8
2
 -

 B
e
c
h

lí
n

6
8
3
 -

 L
ib

k
o

v
ic

e
 p

.Ř
íp

e
m

6
8
4
 -

 Z
á

lu
ž
í

6
8
5
 -

 K
ra

b
č

ic
e

6
8
6
 -

 K
le

n
e

č

6
8
7
 -

 V
ra

ž
k
o

v

6
8
8
 -

 R
a
č
in

ě
v
e
s

6
9
1
 -

 B
ří

z
a

6
9
3
 -

 S
tr

a
š
k
o

v
-V

o
d

o
c

h
o

d
y

6
9
4
 -

 C
ti

n
ě

v
e
s

6
9
5
 -

 Č
e
rn

o
u

č
e
k

6
9
6
 -

 M
n

e
tě

š

6
9
7
 -

 K
o

s
to

m
la

ty
 p

.Ř
íp

e
m

6
9
8
 -

 H
o

rn
í 

B
e
řk

o
v

ic
e

6
9
9
 -

 L
e

d
č
ic

e

7
0
1
 -

 L
o

v
o

s
ic

e

78 69 72 68 76 75 80 80 78 77 78 82 79 81 83 80 82 84 81 84 84 54

64 55 57 53 58 61 66 66 64 63 64 68 65 67 69 66 68 70 67 70 70 40

61 52 55 51 60 58 63 63 61 60 61 65 62 64 66 63 65 67 64 67 67 37

41 32 35 31 40 38 43 43 41 40 41 45 42 44 46 43 45 47 44 47 47 17

40 31 34 30 39 37 42 42 40 39 40 44 41 43 45 42 44 46 43 46 46 16

40 31 34 30 39 37 42 42 40 39 40 44 41 43 45 42 44 46 43 46 46 16

37 28 31 27 36 34 39 39 37 36 37 41 38 40 42 39 41 43 40 43 43 13

46 37 40 36 45 43 48 48 46 45 46 50 47 49 51 48 50 52 49 52 52 22

43 34 37 33 42 40 45 45 43 42 43 47 44 46 48 45 47 49 46 49 49 19

46 37 40 36 45 43 48 48 46 45 46 50 47 49 51 48 50 52 49 52 52 22

56 47 50 46 55 53 58 58 56 55 56 60 56 58 60 58 60 62 59 62 62 32

57 52 55 51 60 54 59 59 57 56 57 57 51 53 55 59 59 57 60 61 61 37

62 57 60 56 65 59 64 64 62 61 62 62 56 58 60 64 64 62 65 66 66 42

52 49 52 48 57 49 54 54 52 51 52 52 46 48 50 54 54 52 55 56 56 34

64 59 62 58 67 61 66 66 64 63 64 64 58 60 62 66 66 64 67 68 68 44

51 42 45 41 50 48 53 53 51 50 51 55 52 54 56 53 55 57 54 57 57 27

49 40 43 39 48 46 51 51 49 48 49 53 50 52 54 51 53 55 52 55 55 25

53 44 47 43 52 50 55 55 53 52 53 57 54 56 58 55 57 59 56 59 59 29

54 45 48 44 53 51 56 56 54 53 54 58 55 57 59 56 58 60 57 60 60 30

54 45 48 44 53 51 56 56 54 53 54 58 55 57 59 56 58 60 57 60 60 30

49 40 43 39 48 46 51 51 49 48 49 53 50 52 54 51 53 55 52 55 55 25

60 51 54 50 59 57 62 62 60 59 60 64 61 63 65 62 64 66 63 66 66 36

59 50 53 49 58 56 61 61 59 58 59 63 60 62 64 61 63 65 62 65 65 35

54 45 48 44 53 51 56 56 54 53 54 58 55 57 59 56 58 60 57 60 60 30

81 79 82 78 87 78 83 83 81 80 81 78 72 74 76 82 80 78 83 82 82 64

86 84 87 83 92 83 88 88 86 85 86 83 77 79 81 87 85 83 88 87 87 69

76 74 77 73 82 73 78 78 76 75 76 73 67 69 71 77 75 73 78 77 77 59

82 80 83 79 88 79 84 84 82 81 82 79 73 75 77 83 81 79 84 83 83 65

85 82 85 81 90 82 87 87 85 84 85 82 76 78 80 86 84 82 87 86 86 67

82 79 82 78 87 79 84 84 82 81 82 82 76 78 80 84 84 82 85 86 86 64

92 90 93 89 98 89 94 94 92 91 92 89 83 85 87 93 91 89 94 93 93 75

89 87 90 86 95 86 91 91 89 88 89 86 80 82 84 90 88 86 91 90 90 72

99 97 100 96 105 96 101 101 99 98 99 96 90 92 94 100 98 96 101 100 100 82

98 96 99 95 104 95 100 100 98 97 98 95 89 91 93 99 97 95 100 99 99 81

88 86 89 85 94 85 90 90 88 87 88 85 79 81 83 89 87 85 90 89 89 71

93 91 94 90 99 90 95 95 93 92 93 90 84 86 88 94 92 90 95 94 94 76

97 95 98 94 103 94 99 99 97 96 97 94 88 90 92 98 96 94 99 98 98 80

97 95 98 94 103 94 99 99 97 96 97 94 88 90 92 98 96 94 99 98 98 80

93 91 94 90 99 90 95 95 93 92 93 90 84 86 88 94 92 90 95 94 94 76

92 90 93 89 98 89 94 94 92 91 92 89 83 85 87 93 91 89 94 93 93 75

101 99 102 98 107 98 103 103 101 100 101 98 92 94 96 102 100 98 103 102 102 84

106 104 107 103 112 103 108 108 106 105 106 103 97 99 101 107 105 103 108 107 107 89

108 106 109 105 114 105 110 110 108 107 108 105 99 101 103 109 107 105 110 109 109 91

108 106 109 105 114 105 110 110 108 107 108 105 99 101 103 109 107 105 110 109 109 91

109 107 110 106 115 106 111 111 109 108 109 106 100 102 104 110 108 106 111 110 110 92

121 119 122 118 127 118 123 123 121 120 121 118 112 114 116 122 120 118 123 122 122 104

116 114 117 113 122 113 118 118 116 115 116 113 107 109 111 117 115 113 118 117 117 99

108 106 109 105 114 105 110 110 108 107 108 105 99 101 103 109 107 105 110 109 109 91

116 114 117 113 122 113 118 118 116 115 116 113 107 109 111 117 115 113 118 117 117 99

119 117 120 116 125 116 121 121 119 118 119 116 110 112 114 120 118 116 121 120 120 102

123 121 124 120 129 120 125 125 123 122 123 120 114 116 118 124 122 120 125 124 124 106

129 127 130 126 135 126 131 131 129 128 129 126 120 122 124 130 128 126 131 130 130 112

111 109 112 108 117 108 113 113 111 110 111 108 102 104 106 112 110 108 113 112 112 94

91 89 92 88 97 88 93 92 91 90 90 86 80 82 84 90 88 86 91 90 90 74

92 90 93 89 98 89 94 94 92 91 92 89 83 85 87 93 91 89 94 93 93 75

89 87 90 86 95 86 91 90 89 88 88 84 78 80 82 88 86 84 89 88 88 72

87 85 88 84 93 84 89 88 87 86 86 82 76 78 80 86 84 82 87 86 86 70

90 88 91 87 96 87 92 91 90 89 89 85 79 81 83 89 87 85 90 89 89 73

85 83 86 82 91 82 87 86 85 84 84 80 74 76 78 84 82 80 85 84 84 68

91 89 92 88 97 88 93 93 91 90 91 88 82 84 86 92 90 88 93 92 92 74

85 83 86 82 91 82 87 87 85 84 85 82 76 78 80 86 84 82 87 86 86 68

85 79 82 78 87 82 87 87 85 84 85 85 79 81 83 87 87 85 88 89 89 64

Stránka 50 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

7
1
1
 -

 Č
íž

k
o

v
ic

e

7
1
2
 -

 V
rb

ič
a
n

y

7
1
3
 -

 C
h

o
tě

š
o

v

7
1
5
 -

 S
u

le
jo

v
ic

e

7
1
6
 -

 S
iř

e
jo

v
ic

e

7
1
7
 -

 Ú
p

o
h

la
v
y

7
1
8
 -

 Č
e
rn

iv

7
1
9
 -

 R
o

c
h

o
v

7
2
1
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
ic

e

7
2
2
 -

 E
v
a
ň

7
2
3
 -

 K
ře

s
ín

7
2
4
 -

 K
la

p
ý

7
2
8
 -

 S
la

ti
n

a

7
2
9
 -

 R
a
d

o
v

e
s
ic

e

7
3
1
 -

 T
ře

b
e

n
ic

e

7
3
2
 -

 J
e
n

č
ic

e

7
3
3
 -

 D
la

ž
k
o

v
ic

e

7
3
4
 -

 P
o

d
s

e
d

ic
e

7
3
5
 -

 V
la

s
ti

s
la

v

7
3
6
 -

 T
ře

b
e

n
ic

e
, 

M
e

d
v
ě
d

ic
e

7
3
7
 -

 L
k

á
ň

7
3
8
 -

 S
e
d

le
c

60 61 63 58 59 63 65 63 66 71 61 66 67 67 63 62 62 60 68 71 62 65

46 47 49 44 45 49 51 49 55 60 53 54 53 53 49 48 52 52 54 57 53 52

43 44 46 41 42 46 48 46 49 54 44 49 50 50 46 45 45 43 51 54 45 48

23 24 26 21 22 26 28 26 32 37 35 31 30 30 26 25 29 31 31 34 30 29

22 23 25 20 21 25 27 25 31 36 34 30 29 29 25 24 28 30 30 33 29 28

22 23 25 20 21 25 27 25 31 36 34 30 29 29 25 24 28 30 30 33 29 28

19 20 22 17 18 22 24 22 28 33 31 27 26 26 22 21 25 27 27 30 26 25

28 29 31 26 27 31 33 31 37 42 40 36 35 35 31 30 34 36 36 39 35 34

25 26 28 23 24 28 30 28 34 39 37 33 32 32 28 27 31 33 33 36 32 31

28 29 31 26 27 31 33 31 37 42 40 36 35 35 31 30 34 36 36 39 35 34

38 39 41 36 37 38 41 41 36 41 31 36 40 38 35 36 32 30 40 43 32 35

33 39 37 35 41 33 36 41 31 36 26 31 35 33 30 31 27 25 35 38 27 30

38 44 42 40 46 38 41 46 36 41 31 36 40 38 35 36 32 30 40 43 32 35

28 34 32 30 36 28 31 36 26 31 21 26 30 28 25 26 22 20 30 33 22 25

40 46 44 42 48 40 43 48 38 43 33 38 42 40 37 38 34 32 42 45 34 37

33 34 36 31 32 36 38 36 41 46 36 41 40 40 36 35 37 35 41 44 37 39

31 32 34 29 30 34 36 34 40 45 39 39 38 38 34 33 37 38 39 42 38 37

35 36 38 33 34 38 40 38 39 44 34 39 42 41 38 37 35 33 43 46 35 38

36 37 39 34 35 39 41 39 40 45 35 40 43 42 39 38 36 34 44 47 36 39

36 37 39 34 35 39 41 39 45 50 44 44 43 43 39 38 42 43 44 47 43 42

31 32 34 29 30 34 36 34 40 45 38 39 38 38 34 33 37 37 39 42 38 37

42 43 45 40 41 45 47 45 48 53 43 48 49 49 45 44 44 42 50 53 44 47

41 42 44 39 40 44 46 44 47 52 42 47 48 48 44 43 43 41 49 52 43 46

36 37 39 34 35 39 41 39 42 47 37 42 43 43 39 38 38 36 44 47 38 41

58 63 61 60 65 57 60 65 55 60 50 55 59 57 55 56 57 55 60 63 51 54

63 68 66 65 70 62 65 70 60 65 55 60 64 62 60 61 62 60 65 68 56 59

53 58 56 55 60 52 55 60 50 55 45 50 54 52 50 51 52 50 55 58 46 49

59 64 62 61 66 58 61 66 56 61 51 56 60 58 56 57 58 56 61 64 52 55

61 67 65 63 69 61 64 69 59 64 54 59 63 61 58 59 55 53 63 66 55 58

58 64 62 60 66 58 61 66 56 61 51 56 60 58 55 56 52 50 60 63 52 55

69 74 72 71 76 68 71 76 66 71 61 66 70 68 66 67 68 66 71 74 62 65

66 71 69 68 73 65 68 73 63 68 58 63 67 65 63 64 65 63 68 71 59 62

76 81 79 78 83 75 78 83 73 78 68 73 77 75 73 74 75 73 78 81 69 72

75 80 78 77 82 74 77 82 72 77 67 72 76 74 72 73 74 72 77 80 68 71

65 70 68 67 72 64 67 72 62 67 57 62 66 64 62 63 64 62 67 70 58 61

70 75 73 72 77 69 72 77 67 72 62 67 71 69 67 68 69 67 72 75 63 66

74 79 77 76 81 73 76 81 71 76 66 71 75 73 71 72 73 71 76 79 67 70

74 79 77 76 81 73 76 81 71 76 66 71 75 73 71 72 73 71 76 79 67 70

70 75 73 72 77 69 72 77 67 72 62 67 71 69 67 68 69 67 72 75 63 66

69 74 72 71 76 68 71 76 66 71 61 66 70 68 66 67 68 66 71 74 62 65

78 83 81 80 85 77 80 85 75 80 70 75 79 77 75 76 77 75 80 83 71 74

83 88 86 85 90 82 85 90 80 85 75 80 84 82 80 81 82 80 85 88 76 79

85 90 88 87 92 84 87 92 82 87 77 82 86 84 82 83 84 82 87 90 78 81

85 90 88 87 92 84 87 92 82 87 77 82 86 84 82 83 84 82 87 90 78 81

86 91 89 88 93 85 88 93 83 88 78 83 87 85 83 84 85 83 88 91 79 82

98 103 101 100 105 97 100 105 95 100 90 95 99 97 95 96 97 95 100 103 91 94

93 98 96 95 100 92 95 100 90 95 85 90 94 92 90 91 92 90 95 98 86 89

85 90 88 87 92 84 87 92 82 87 77 82 86 84 82 83 84 82 87 90 78 81

93 98 96 95 100 92 95 100 90 95 85 90 94 92 90 91 92 90 95 98 86 89

96 101 99 98 103 95 98 103 93 98 88 93 97 95 93 94 95 93 98 101 89 92

100 105 103 102 107 99 102 107 97 102 92 97 101 99 97 98 99 97 102 105 93 96

106 111 109 108 113 105 108 113 103 108 98 103 107 105 103 104 105 103 108 111 99 102

88 93 91 90 95 87 90 95 85 90 80 85 89 87 85 86 87 85 90 93 81 84

68 73 71 70 75 67 70 75 65 68 60 65 69 67 65 66 67 65 70 73 61 64

69 74 72 71 76 68 71 76 66 71 61 66 70 68 66 67 68 66 71 74 62 65

66 71 69 68 73 65 68 73 63 66 58 63 67 65 63 64 65 63 68 71 59 62

64 69 67 66 71 63 66 71 61 64 56 61 65 63 61 62 63 61 66 69 57 60

67 72 70 69 74 66 69 74 64 67 59 64 68 66 64 65 66 64 69 72 60 63

62 67 65 64 69 61 64 69 59 62 54 59 63 61 59 60 61 59 64 67 55 58

68 73 71 70 75 67 70 75 65 70 60 65 69 67 65 66 67 65 70 73 61 64

62 67 65 64 69 61 64 69 59 64 54 59 63 61 59 60 61 59 64 67 55 58

61 67 65 63 69 61 64 69 59 64 54 59 63 61 58 59 55 53 63 66 55 58

Stránka 51 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

7
3
9
 -

 C
h

o
d

o
v
li

c
e

7
4
1
 -

 V
e
le

m
ín

7
4
2
 -

 V
e
le

m
ín

-j
ih

7
4
3
 -

 V
c
h

y
n

ic
e

7
4
4
 -

 C
h

o
ti

m
ě
ř

7
4
5
 -

 V
e
le

m
ín

-M
il

e
š
o

v

7
5
1
 -

 T
ře

b
ív

li
c
e

7
5
2
 -

 T
ře

b
ív

li
c
e
-S

k
a
li

c
e

7
5
3
 -

 D
ě
č
a
n

y

7
6
1
 -

 B
o

h
u

š
o

v
ic

e
 n

.O
.

7
6
2
 -

 B
rň

a
n

y

7
6
3
 -

 T
e

re
z
ín

7
6
4
 -

 D
o

lá
n

k
y
 n

.O
h

ří

7
6
5
 -

 D
o

k
s
a
n

y

7
6
6
 -

 B
ro

z
a
n

y
 n

.O
h

ří

7
6
7
 -

 T
ra

v
č
ic

e

7
6
8
 -

 K
e
b

li
c
e

7
6
9
 -

 L
u

k
a
v
e
c

7
7
1
 -

 B
u

d
y

n
ě
 n

a
d

 O
h

ří

7
7
2
 -

 P
ře

s
ta

v
lk

y

7
7
3
 -

 D
u

š
n

ík
y

7
7
4
 -

 N
o

v
é
 D

v
o

ry

64 45 48 51 49 42 55 61 54 60 62 62 64 66 65 68 61 56 72 74 72 69

51 31 34 37 35 34 47 53 46 46 48 48 50 52 51 54 47 42 58 60 58 55

47 28 31 34 32 25 38 44 37 43 45 45 47 49 48 51 44 39 55 57 55 52

28 8 11 14 12 11 36 42 38 23 25 25 27 29 28 31 24 19 35 37 35 32

27 7 10 13 11 10 35 41 37 22 24 24 26 28 27 30 23 18 34 36 34 31

27 7 10 13 11 10 35 41 37 22 24 24 26 28 27 30 23 18 34 36 34 31

24 4 7 10 8 7 32 38 34 19 21 21 23 25 24 27 20 15 31 33 31 28

33 13 16 19 17 10 36 42 35 28 30 30 32 34 33 36 29 24 40 42 40 37

30 10 13 16 14 7 38 44 37 25 27 27 29 31 30 33 26 21 37 39 37 34

33 13 16 19 17 16 39 45 38 28 30 30 32 34 33 36 29 24 40 42 40 37

34 23 26 29 27 20 25 31 24 38 40 40 42 44 43 46 39 34 43 49 50 47

29 28 31 34 32 25 20 26 19 43 45 45 45 43 42 51 44 39 38 44 46 43

34 33 36 39 37 30 25 31 24 48 50 50 50 48 47 56 49 44 43 49 51 48

24 33 36 37 37 30 15 21 14 40 40 42 40 38 37 48 41 36 33 39 41 38

36 35 38 41 39 32 27 33 26 50 52 52 52 50 49 58 51 46 45 51 53 50

38 18 21 24 22 15 30 36 29 33 35 35 37 39 38 41 34 29 45 47 45 42

36 16 19 22 20 13 33 39 32 31 33 33 35 37 36 39 32 27 43 45 43 40

37 20 23 26 24 17 28 34 27 35 37 37 39 41 40 43 36 31 46 49 47 44

38 21 24 27 25 18 29 35 28 36 38 38 40 42 41 44 37 32 47 50 48 45

41 21 24 27 25 18 38 44 37 36 38 38 40 42 41 44 37 32 48 50 48 45

36 16 19 22 20 13 32 38 31 31 33 33 35 37 36 39 32 27 43 45 43 40

46 27 30 33 31 24 37 43 36 42 44 44 46 48 47 50 43 38 54 56 54 51

45 26 29 32 30 23 36 42 35 41 43 43 45 47 46 49 42 37 53 55 53 50

40 21 24 27 25 18 31 37 30 36 38 38 40 42 41 44 37 32 48 50 48 45

53 65 68 67 69 62 50 56 49 70 69 72 69 67 66 78 71 66 62 68 70 67

58 70 73 72 74 67 55 61 54 75 74 77 74 72 71 83 76 71 67 73 75 72

48 60 63 62 64 57 45 51 44 65 64 67 64 62 61 73 66 61 57 63 65 62

54 68 71 68 72 65 51 57 50 71 70 73 70 68 67 79 72 67 63 69 71 68

57 61 64 67 65 58 48 54 47 73 73 75 73 71 70 81 74 69 66 72 74 71

54 58 61 64 62 55 45 51 44 70 70 72 70 68 67 78 71 66 63 69 71 68

64 76 79 78 80 73 61 67 60 81 80 83 80 78 77 89 82 77 73 79 81 78

61 73 76 75 77 70 58 64 57 78 77 80 77 75 74 86 79 74 70 76 78 75

71 83 86 85 87 80 68 74 67 88 87 90 87 85 84 96 89 84 80 86 88 85

70 82 85 84 86 79 67 73 66 87 86 89 86 84 83 95 88 83 79 85 87 84

60 72 75 74 76 69 57 63 56 77 76 79 76 74 73 85 78 73 69 75 77 74

65 77 80 79 81 74 62 68 61 82 81 84 81 79 78 90 83 78 74 80 82 79

69 81 84 83 85 78 66 72 65 86 85 88 85 83 82 94 87 82 78 84 86 83

69 83 86 83 87 80 66 72 65 86 85 88 85 83 82 94 87 82 78 84 86 83

65 77 80 79 81 74 62 68 61 82 81 84 81 79 78 90 83 78 74 80 82 79

64 78 81 78 82 75 61 67 60 81 80 83 80 78 77 89 82 77 73 79 81 78

73 85 88 87 89 82 70 76 69 90 89 92 89 87 86 98 91 86 82 88 90 87

78 90 93 92 94 87 75 81 74 95 94 97 94 92 91 103 96 91 87 93 95 92

80 92 95 94 96 89 77 83 76 97 96 99 96 94 93 105 98 93 89 95 97 94

80 92 95 94 96 89 77 83 76 97 96 99 96 94 93 105 98 93 89 95 97 94

81 93 96 95 97 90 78 84 77 98 97 100 97 95 94 106 99 94 90 96 98 95

93 105 108 107 109 102 90 96 89 110 109 112 109 107 106 118 111 106 102 108 110 107

88 100 103 102 104 97 85 91 84 105 104 107 104 102 101 113 106 101 97 103 105 102

80 92 95 94 96 89 77 83 76 97 96 99 96 94 93 105 98 93 89 95 97 94

88 100 103 102 104 97 85 91 84 105 104 107 104 102 101 113 106 101 97 103 105 102

91 103 106 105 107 100 88 94 87 108 107 110 107 105 104 116 109 104 100 106 108 105

95 107 110 109 111 104 92 98 91 112 111 114 111 109 108 120 113 108 104 110 112 109

101 113 116 115 117 110 98 104 97 118 117 120 117 115 114 126 119 114 110 116 118 115

83 95 98 97 99 92 80 86 79 100 99 102 99 97 96 108 101 96 92 98 100 97

63 81 80 77 83 78 60 66 59 80 79 82 79 77 76 88 81 76 72 78 80 77

64 78 81 78 82 75 61 67 60 81 80 83 80 78 77 89 82 77 73 79 81 78

61 79 78 75 81 76 58 64 57 78 77 80 77 75 74 86 79 74 70 76 78 75

59 77 76 73 79 74 56 62 55 76 75 78 75 73 72 84 77 72 68 74 76 73

62 81 79 76 82 78 59 65 58 79 78 81 78 76 75 87 80 75 71 77 79 76

57 75 74 71 77 72 54 60 53 74 73 76 73 71 70 82 75 70 66 72 74 71

63 77 80 77 81 74 60 66 59 80 79 82 79 77 76 88 81 76 72 78 80 77

57 71 74 71 75 68 54 60 53 74 73 76 73 71 70 82 75 70 66 72 74 71

57 55 58 61 59 52 48 54 47 70 72 72 73 71 70 78 71 66 66 72 74 71

Stránka 52 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

7
7
5
 -

 Ž
a

b
o

v
ře

s
k
y
 n

.O
h

ří

7
7
6
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
z
n

ě

7
7
7
 -

 M
š

e
n

n
é

-L
á

z
n

ě
-J

e
č
o

v
ic

e

7
7
8
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
z
n

ě
 -

 B
rn

ík
o

v

7
7
9
 -

 M
a

rt
in

ě
v
e
s

7
8
1
 -

 M
a

lé
 Ž

e
rn

o
s

e
k
y

7
8
2
 -

 L
h

o
tk

a
 n

.L
.

7
8
3
 -

 P
ra

c
k
o

v
ic

e
 n

.L
.

8
0
1
 -

 L
o

u
n

y

8
1
1
 -

 P
o

s
to

lo
p

rt
y

8
1
2
 -

 B
it

o
z
e
v
e
s

8
1
3
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
 L

N

8
1
4
 -

 L
iš

a
n

y

8
1
5
 -

 V
ý
š
k
o

v

8
1
6
 -

 B
la

ž
im

8
2
1
 -

 H
ři

v
ic

e

8
2
2
 -

 O
p

o
č
n

o

8
2
3
 -

 Z
b

ra
š
ín

8
2
4
 -

 C
it

o
li

b
y

8
2
5
 -

 L
íš

ť
a
n

y

8
2
7
 -

 L
o

u
n

y
-B

rl
o

h

8
3
1
 -

 D
o

m
o

u
š

ic
e

69 77 76 72 80 58 57 61 56 60 60 66 67 56 56 67 64 65 59 62 61 76

55 63 66 61 66 44 43 43 48 52 52 58 59 48 48 59 56 57 51 54 53 68

52 60 59 55 63 41 40 45 39 43 43 49 50 39 41 50 47 48 42 45 44 59

32 40 43 38 43 21 20 25 45 49 49 55 56 45 47 56 53 54 48 51 50 65

31 39 42 37 42 20 19 24 45 50 50 56 57 46 48 56 53 54 48 51 50 65

31 39 42 37 42 20 19 24 45 52 52 58 59 48 50 56 53 54 48 51 50 65

28 36 39 34 39 17 16 21 42 51 55 61 58 51 53 53 50 51 45 48 47 62

37 45 48 43 48 26 25 30 37 41 41 47 48 37 39 48 45 46 40 43 42 57

34 42 45 40 45 23 22 27 39 43 43 49 50 39 41 50 47 48 42 45 44 59

37 45 48 43 48 26 25 30 40 44 44 50 51 40 42 51 48 49 43 46 45 60

40 48 46 42 51 36 35 40 26 30 30 36 37 26 28 37 34 35 29 32 31 46

35 43 41 37 46 41 40 45 21 25 25 31 32 21 24 32 29 30 24 27 26 41

40 48 46 42 51 46 45 50 26 30 30 36 37 26 29 37 34 35 29 32 31 46

30 38 36 32 41 38 37 42 16 20 20 26 27 16 19 27 24 25 19 22 21 36

42 50 48 44 53 48 47 52 28 32 32 38 39 28 31 39 36 37 31 34 33 48

42 50 51 47 53 31 30 35 31 35 35 41 42 31 33 42 39 40 34 37 36 51

40 48 51 46 51 29 28 33 34 38 38 44 45 34 36 45 42 43 37 40 39 54

43 51 49 45 54 33 32 37 29 33 33 39 40 29 31 40 37 38 32 35 34 49

44 52 50 46 55 34 33 38 30 34 34 40 41 30 32 41 38 39 33 36 35 50

45 53 56 51 56 34 33 38 39 43 43 49 50 39 41 50 47 48 42 45 44 59

40 48 51 46 51 29 28 33 33 37 37 43 44 33 35 44 41 42 36 39 38 53

51 59 58 54 62 40 39 44 38 42 42 48 49 38 40 49 46 47 41 44 43 58

50 58 57 53 61 39 38 43 37 41 41 47 48 37 39 48 45 46 40 43 42 57

45 53 52 48 56 34 33 38 32 36 36 42 43 32 34 43 40 41 35 38 37 52

59 64 59 61 67 68 67 72 35 26 21 27 33 25 26 40 43 43 38 41 40 50

64 69 64 66 72 73 72 77 40 31 26 32 38 30 31 45 48 48 43 46 45 55

54 59 54 56 62 63 62 67 30 21 16 22 28 20 21 36 38 39 33 36 35 46

60 65 60 62 68 69 68 73 36 27 22 23 29 26 27 35 38 38 39 41 41 45

63 68 63 65 71 71 70 75 39 30 25 31 37 29 28 44 47 47 42 45 44 54

60 68 65 62 71 68 67 72 41 32 28 34 39 28 25 47 49 50 44 47 46 57

70 75 70 72 78 79 78 83 46 37 32 38 44 36 37 51 54 54 49 52 51 61

67 72 67 69 75 76 75 80 43 34 29 35 41 33 34 48 51 51 46 49 48 58

77 82 77 79 85 86 85 90 53 44 39 45 51 43 44 58 61 61 56 59 58 68

76 81 76 78 84 85 84 89 52 43 38 44 50 42 43 57 60 60 55 58 57 67

66 71 66 68 74 75 74 79 42 33 28 34 40 32 33 47 50 50 45 48 47 57

71 76 71 73 79 80 79 84 47 38 33 39 45 37 38 52 55 55 50 53 52 62

75 80 75 77 83 84 83 88 51 42 37 43 49 41 42 56 59 59 54 57 56 66

75 80 75 77 83 84 83 88 51 42 37 33 39 41 42 45 48 48 54 51 56 55

71 76 71 73 79 80 79 84 47 38 33 39 45 37 38 51 54 54 50 53 52 61

70 75 70 72 78 79 78 83 46 37 32 33 39 36 37 45 48 48 49 51 51 55

79 84 79 81 87 88 87 92 55 46 41 41 47 45 46 53 56 56 58 59 60 63

84 89 84 86 92 93 92 97 60 51 46 46 52 50 51 58 61 61 63 64 65 68

86 91 86 88 94 95 94 99 62 53 48 48 54 52 53 60 63 63 65 66 67 70

86 91 86 88 94 95 94 99 62 53 48 48 54 52 53 60 63 63 65 66 67 70

87 92 87 89 95 96 95 100 63 54 49 49 55 53 54 61 64 64 66 67 68 71

99 104 99 101 107 108 107 112 75 66 61 67 73 65 66 80 83 83 78 81 80 90

94 99 94 96 102 103 102 107 70 61 56 62 68 60 61 75 78 78 73 76 75 85

86 91 86 88 94 95 94 99 62 53 48 54 60 52 53 66 69 69 65 68 67 76

94 99 94 96 102 103 102 107 70 61 56 62 68 60 61 74 77 77 73 76 75 84

97 102 97 99 105 106 105 110 73 64 59 65 71 63 64 77 80 80 76 79 78 87

101 106 101 103 109 110 109 114 77 68 63 69 75 67 68 81 84 84 80 83 82 91

107 112 107 109 115 116 115 120 83 74 69 75 81 73 74 87 90 90 86 89 88 97

89 94 89 91 97 98 97 102 65 56 51 57 63 55 56 70 73 73 68 71 70 80

69 72 67 71 75 78 77 82 45 36 31 25 31 35 36 37 40 40 46 43 48 47

70 75 70 72 78 79 78 83 46 37 32 28 34 36 37 40 43 43 49 46 51 50

67 70 65 69 73 76 75 80 43 34 29 23 29 33 34 35 38 38 44 41 46 45

65 68 63 67 71 74 73 78 41 32 27 21 27 31 32 33 36 36 42 39 44 43

68 71 66 70 74 77 76 81 44 35 30 24 30 34 35 36 39 39 45 42 47 46

63 66 61 65 69 72 71 76 39 30 25 19 25 29 30 31 34 34 40 37 42 41

69 74 69 71 77 78 77 82 45 36 31 27 33 35 36 39 42 42 48 45 50 49

63 68 63 65 71 72 71 76 39 30 25 21 27 29 30 33 36 36 42 39 44 43

63 71 69 65 74 68 67 72 45 36 32 38 43 32 29 51 53 54 48 51 50 61

Stránka 53 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

8
3
2
 -

 K
o

u
n

o
v

8
3
3
 -

 P
n

ě
tl

u
k

y

8
3
4
 -

 R
o

č
o

v

8
3
5
 -

 T
ře

b
o

c

8
3
6
 -

 B
ro

d
e

c

8
3
7
 -

 V
in

a
ři

c
e

8
3
8
 -

 K
o

z
o

je
d

y

8
3
9
 -

 T
u

c
h

o
ři

c
e
-T

ře
s
k
o

n
ic

e

8
4
1
 -

 J
im

lí
n

8
4
2
 -

 P
o

s
to

lo
p

rt
y
-M

ra
d

ic
e

8
4
3
 -

 Z
á

lu
ž
ic

e

8
4
4
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
 L

N

8
4
5
 -

 T
u

c
h

o
ři

c
e

8
4
6
 -

 L
ip

n
o

8
5
1
 -

 L
ib

č
e
v
e
s

8
5
2
 -

 L
e

n
e
š
ic

e

8
5
3
 -

 R
a
n

á

8
5
4
 -

 K
o

z
ly

8
5
5
 -

 C
h

ra
b

e
rc

e
 -

 M
n

ic
h

o
v

s
k
ý
 T

ý
n

e
c

8
5
6
 -

 D
o

b
ro

m
ě
ři

c
e

8
5
7
 -

 B
řv

a
n

y

8
5
8
 -

 Ž
e

lk
o

v
ic

e

79 73 71 75 64 68 69 74 62 68 73 74 71 69 48 54 48 43 55 53 55 52

71 65 63 67 56 60 61 66 54 60 65 66 63 61 40 46 40 35 47 45 47 44

62 56 54 58 47 51 52 57 45 51 57 57 54 52 31 37 31 26 38 36 38 35

68 62 60 64 53 57 58 63 51 57 63 63 60 58 37 43 37 32 44 42 44 39

68 62 60 64 53 57 58 63 51 58 64 63 60 58 38 44 38 33 45 43 45 38

68 62 60 64 53 57 58 63 51 58 64 63 60 58 40 46 40 35 47 45 47 38

65 59 57 61 50 54 55 60 48 55 61 60 57 55 39 47 43 38 46 45 50 35

60 54 52 56 45 49 50 55 43 49 55 55 52 50 29 35 29 24 36 34 36 33

62 56 54 58 47 51 52 57 45 51 57 57 54 52 31 37 31 26 38 36 38 35

63 57 55 59 48 52 53 58 46 52 58 58 55 53 32 38 32 27 39 37 39 36

49 43 41 45 34 38 39 44 32 38 44 44 41 39 18 24 18 13 25 23 25 22

44 38 36 40 29 33 34 39 27 33 39 39 36 34 13 19 13 8 20 18 20 17

49 43 41 45 34 38 39 44 32 38 44 44 41 39 18 24 18 13 25 23 25 22

39 33 31 35 24 28 29 34 22 28 34 34 31 29 8 14 8 3 15 13 15 12

51 45 43 47 36 40 41 46 34 40 46 46 43 41 20 26 20 15 27 25 27 24

54 48 46 50 39 43 44 49 37 43 49 49 46 44 23 29 23 18 30 28 30 27

57 51 49 53 42 46 47 52 40 46 52 52 49 47 26 32 26 21 33 31 33 30

52 46 44 48 37 41 42 47 35 41 47 47 44 42 21 27 21 16 28 26 28 25

53 47 45 49 38 42 43 48 36 42 48 48 45 43 22 28 22 17 29 27 29 26

62 56 54 58 47 51 52 57 45 51 57 57 54 52 31 37 31 26 38 36 38 35

56 50 48 52 41 45 46 51 39 45 51 51 48 46 25 31 25 20 32 30 32 29

61 55 53 57 46 50 51 56 44 50 56 56 53 51 30 36 30 25 37 35 37 34

60 54 52 56 45 49 50 55 43 49 55 55 52 50 29 35 29 24 36 34 36 33

55 49 47 51 40 44 45 50 38 44 50 50 47 45 24 30 24 19 31 29 31 28

47 46 50 54 43 47 48 37 41 34 29 30 34 35 43 32 38 38 39 34 29 47

52 51 55 59 48 52 53 42 46 39 34 35 39 40 48 37 43 43 44 39 34 52

43 42 45 49 38 42 43 33 36 29 25 26 30 31 38 27 33 33 34 29 24 42

42 41 50 54 43 48 49 32 37 30 24 25 29 30 44 33 39 39 40 35 30 48

51 50 54 58 47 51 52 41 45 38 33 34 38 39 41 36 39 36 43 38 33 45

54 53 56 60 49 53 54 44 47 40 36 37 41 42 38 38 36 33 45 40 32 42

58 57 61 65 54 58 59 48 52 45 40 41 45 46 54 43 49 49 50 45 40 58

55 54 58 62 51 55 56 45 49 42 37 38 42 43 51 40 46 46 47 42 37 55

65 64 68 72 61 65 66 55 59 52 47 48 52 53 61 50 56 56 57 52 47 65

64 63 67 71 60 64 65 54 58 51 46 47 51 52 60 49 55 55 56 51 46 64

54 53 57 61 50 54 55 44 48 41 36 37 41 42 50 39 45 45 46 41 36 54

59 58 62 66 55 59 60 49 53 46 41 42 46 47 55 44 50 50 51 46 41 59

63 62 66 70 59 63 64 53 57 50 45 46 50 51 59 48 54 54 55 50 45 63

52 51 60 64 53 63 64 42 47 40 34 35 39 40 59 48 54 54 55 50 45 63

58 57 62 66 55 59 60 48 53 46 40 41 45 46 55 44 50 50 51 46 41 59

52 51 60 64 53 58 59 42 47 40 34 35 39 40 54 43 49 49 50 45 40 58

60 59 68 72 61 67 68 50 55 48 42 43 47 48 63 52 58 58 59 54 49 67

65 64 73 77 66 72 73 55 60 53 47 48 52 53 68 57 63 63 64 59 54 72

67 66 75 79 68 74 75 57 62 55 49 50 54 55 70 59 65 65 66 61 56 74

67 66 75 79 68 74 75 57 62 55 49 50 54 55 70 59 65 65 66 61 56 74

68 67 76 80 69 75 76 58 63 56 50 51 55 56 71 60 66 66 67 62 57 75

87 86 90 94 83 87 88 77 81 74 69 70 74 75 83 72 78 78 79 74 69 87

82 81 85 89 78 82 83 72 76 69 64 65 69 70 78 67 73 73 74 69 64 82

73 72 77 81 70 74 75 63 68 61 55 56 60 61 70 59 65 65 66 61 56 74

81 80 85 89 78 82 83 71 76 69 63 64 68 69 78 67 73 73 74 69 64 82

84 83 88 92 81 85 86 74 79 72 66 67 71 72 81 70 76 76 77 72 67 85

88 87 92 96 85 89 90 78 83 76 70 71 75 76 85 74 80 80 81 76 71 89

94 93 98 102 91 95 96 84 89 82 76 77 81 82 91 80 86 86 87 82 77 95

77 76 80 84 73 77 78 67 71 64 59 60 64 65 73 62 68 68 69 64 59 77

44 43 52 56 45 55 56 34 39 32 26 27 31 32 53 42 48 48 49 44 39 57

47 46 55 59 48 58 59 37 42 35 29 30 34 35 54 43 49 49 50 45 40 58

42 41 50 54 43 53 54 32 37 30 24 25 29 30 51 40 46 46 47 42 37 55

40 39 48 52 41 51 52 30 35 28 22 23 27 28 49 38 44 44 45 40 35 53

43 42 51 55 44 54 55 33 38 31 25 26 30 31 52 41 47 47 48 43 38 56

38 37 46 50 39 49 50 28 33 26 20 21 25 26 47 36 42 42 43 38 33 51

46 45 54 58 47 57 58 36 41 34 28 29 33 34 53 42 48 48 49 44 39 57

40 39 48 52 41 51 52 30 35 28 22 23 27 28 47 36 42 42 43 38 33 51

58 57 60 64 53 57 58 48 51 44 40 41 45 46 41 42 39 36 48 44 36 45

Stránka 54 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

8
5
9
 -

 L
o

u
n

y
-N

e
č
ic

h
y

8
6
1
 -

 Č
e
rn

č
ic

e

8
6
2
 -

 V
rš

o
v

ic
e

8
6
3
 -

 C
h

o
ž
o

v

8
6
4
 -

 O
b

o
ra

8
6
5
 -

 P
o

č
e
d

ě
li

c
e

8
6
6
 -

 K
o

š
ti

c
e

8
6
7
 -

 S
la

v
ě
tí

n

8
6
8
 -

 V
e
lt

ě
ž
e

8
7
1
 -

 P
e
ru

c

8
7
2
 -

 P
e
ru

c
-P

á
te

k

8
7
3
 -

 P
e
ru

c
-T

e
lc

e

8
7
4
 -

 V
rb

n
o

 n
.L

e
s
y

8
8
1
 -

 C
h

lu
m

č
a
n

y

8
8
2
 -

 B
lš

a
n

y
 u

 L
o

u
n

8
8
3
 -

 S
m

o
ln

ic
e

8
8
4
 -

 T
o

u
ž
e
tí

n

8
8
5
 -

 H
ří

š
k
o

v

8
8
6
 -

 P
a
n

e
n

s
k
ý
 T

ý
n

e
c

8
8
7
 -

 Ž
e

ro
tí

n

8
8
8
 -

 N
o

v
á
 V

e
s

8
8
9
 -

 Ú
h

e
rc

e

55 60 62 64 61 63 59 65 63 69 62 73 68 62 61 66 66 70 69 70 69 72

47 52 54 56 53 55 51 57 55 61 54 65 60 54 53 58 58 62 61 62 61 64

38 43 45 47 44 46 42 48 46 52 45 56 51 45 44 49 49 53 52 53 52 55

44 42 44 47 41 39 33 40 42 43 36 47 48 46 43 50 50 54 53 54 53 56

45 41 43 46 40 38 32 39 41 42 35 46 47 45 42 49 49 53 52 53 52 55

47 41 43 46 40 38 32 39 41 42 35 46 47 45 42 49 49 53 52 53 52 55

47 38 40 43 37 35 29 36 38 39 32 43 44 42 39 46 46 50 49 50 49 52

36 41 43 45 42 44 38 45 44 48 41 52 49 43 42 47 47 51 50 51 50 53

38 43 45 47 43 41 35 42 44 45 38 49 50 45 44 49 49 53 52 53 52 55

39 44 46 48 45 44 38 45 47 48 41 52 52 46 45 50 50 54 53 54 53 56

25 30 32 34 31 33 29 35 33 39 32 43 38 32 31 36 36 40 39 40 39 42

20 25 27 29 26 28 24 30 28 34 27 38 33 27 26 31 31 35 34 35 34 37

25 30 32 34 31 33 29 35 33 39 32 43 38 32 31 36 36 40 39 40 39 42

15 20 22 24 21 23 19 25 23 29 22 33 28 22 21 26 26 30 29 30 29 32

27 32 34 36 33 35 31 37 35 41 34 45 40 34 33 38 38 42 41 42 41 44

30 35 37 39 36 38 34 40 38 44 37 48 43 37 36 41 41 45 44 45 44 47

33 38 40 42 39 41 37 43 41 47 40 51 46 40 39 44 44 48 47 48 47 50

28 33 35 37 34 36 32 38 36 42 35 46 41 35 34 39 39 43 42 43 42 45

29 34 36 38 35 37 33 39 37 43 36 47 42 36 35 40 40 44 43 44 43 46

38 43 45 47 44 46 42 48 46 52 45 56 51 45 44 49 49 53 52 53 52 55

32 37 39 41 38 40 36 42 40 46 39 50 45 39 38 43 43 47 46 47 46 49

37 42 44 46 43 45 41 47 45 51 44 55 50 44 43 48 48 52 51 52 51 54

36 41 43 45 42 44 40 46 44 50 43 54 49 43 42 47 47 51 50 51 50 53

31 36 38 40 37 39 35 41 39 45 38 49 44 38 37 42 42 46 45 46 45 48

36 39 41 44 40 42 48 44 42 52 48 56 47 41 40 45 45 49 48 49 48 51

41 44 46 49 45 47 53 49 47 57 53 61 52 46 45 50 50 54 53 54 53 56

31 34 36 39 35 37 43 39 37 47 43 51 42 36 35 40 40 44 43 44 43 46

37 40 42 45 41 43 49 45 43 53 49 57 48 42 41 46 46 50 49 50 49 52

40 43 45 48 44 46 52 48 46 56 52 60 51 45 44 49 49 53 52 53 52 55

42 45 47 50 46 48 49 50 48 58 52 62 53 47 46 51 51 55 54 55 54 57

47 50 52 55 51 53 59 55 53 63 59 67 58 52 51 56 56 60 59 60 59 62

44 47 49 52 48 50 56 52 50 60 56 64 55 49 48 53 53 57 56 57 56 59

54 57 59 62 58 60 66 62 60 70 66 74 65 59 58 63 63 67 66 67 66 69

53 56 58 61 57 59 65 61 59 69 65 73 64 58 57 62 62 66 65 66 65 68

43 46 48 51 47 49 55 51 49 59 55 63 54 48 47 52 52 56 55 56 55 58

48 51 53 56 52 54 60 56 54 64 60 68 59 53 52 57 57 61 60 61 60 63

52 55 57 60 56 58 64 60 58 68 64 72 63 57 56 61 61 65 64 65 64 67

52 55 57 60 56 58 64 60 58 68 64 72 63 57 56 61 61 65 64 65 64 67

48 51 53 56 52 54 60 56 54 64 60 68 59 53 52 57 57 61 60 61 60 63

47 50 52 55 51 53 59 55 53 63 59 67 58 52 51 56 56 60 59 60 59 62

56 59 61 64 60 62 68 64 62 72 68 76 67 61 60 65 65 69 68 69 68 71

61 64 66 69 65 67 73 69 67 77 73 81 72 66 65 70 70 74 73 74 73 76

63 66 68 71 67 69 75 71 69 79 75 83 74 68 67 72 72 76 75 76 75 78

63 66 68 71 67 69 75 71 69 79 75 83 74 68 67 72 72 76 75 76 75 78

64 67 69 72 68 70 76 72 70 80 76 84 75 69 68 73 73 77 76 77 76 79

76 79 81 84 80 82 88 84 82 92 88 96 87 81 80 85 85 89 88 89 88 91

71 74 76 79 75 77 83 79 77 87 83 91 82 76 75 80 80 84 83 84 83 86

63 66 68 71 67 69 75 71 69 79 75 83 74 68 67 72 72 76 75 76 75 78

71 74 76 79 75 77 83 79 77 87 83 91 82 76 75 80 80 84 83 84 83 86

74 77 79 82 78 80 86 82 80 90 86 94 85 79 78 83 83 87 86 87 86 89

78 81 83 86 82 84 90 86 84 94 90 98 89 83 82 87 87 91 90 91 90 93

84 87 89 92 88 90 96 92 90 100 96 104 95 89 88 93 93 97 96 97 96 99

66 69 71 74 70 72 78 74 72 82 78 86 77 71 70 75 75 79 78 79 78 81

46 49 51 54 50 52 58 54 52 60 58 64 55 49 50 53 53 57 56 57 56 59

47 50 52 55 51 53 59 55 53 63 59 67 58 52 51 56 56 60 59 60 59 62

44 47 49 52 48 50 56 52 50 58 56 62 53 47 48 51 51 55 54 55 54 57

42 45 47 50 46 48 54 50 48 56 54 60 51 45 46 49 49 53 52 53 52 55

45 48 50 53 49 51 57 53 51 59 57 63 54 48 49 52 52 56 55 56 55 58

40 43 45 48 44 46 52 48 46 54 52 58 49 43 44 47 47 51 50 51 50 53

46 49 51 54 50 52 58 54 52 62 58 66 57 51 50 55 55 59 58 59 58 61

40 43 45 48 44 46 52 48 46 56 52 60 51 45 44 49 49 53 52 53 52 55

46 49 51 54 50 52 52 54 52 62 55 66 57 51 50 55 55 59 58 59 58 61

Stránka 55 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

9
0
1
 -

 Ž
a

te
c

9
1
1
 -

 Ž
iž

e
li

c
e

9
1
2
 -

 V
e
le

m
y
š
le

v
e
s

9
1
7
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
,T

ri
a
n

g
le

9
2
1
 -

 M
ě

c
h

o
lu

p
y

9
2
2
 -

 H
o

le
d

e
č

9
2
3
 -

 D
e
š
tn

ic
e

9
2
4
 -

 M
ě

c
h

o
lu

p
y

-V
e
lk

á
 Č

e
rn

o
c

9
3
1
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
y

9
3
2
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
y

-s
e
v
e
r

9
3
3
 -

 K
rá

s
n

ý
 D

v
ů

r

9
3
4
 -

 L
ib

o
ři

c
e

9
3
5
 -

 B
lš

a
n

y
-S

o
b

ě
c
h

le
b

y

9
3
6
 -

 O
č
ih

o
v

9
3
7
 -

 B
lš

a
n

y

9
4
1
 -

 V
ro

u
te

k

9
4
2
 -

 V
ro

u
te

k
-L

u
ž
e
c

9
4
3
 -

 N
e
p

o
m

y
š
l

9
4
4
 -

 K
ry

ry

9
4
5
 -

 P
e
tr

o
h

ra
d

9
4
6
 -

 V
a
le

č

9
4
7
 -

 K
o

le
š
o

v

67 61 57 63 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96

59 53 49 55 69 66 75 78 75 69 73 68 75 79 79 81 85 82 84 90 93 88

52 46 42 48 62 59 68 71 68 62 66 61 68 72 72 74 78 75 77 83 86 81

58 52 48 54 68 65 74 77 74 68 72 67 74 78 78 80 84 81 83 89 92 87

59 53 49 55 69 66 75 78 75 69 73 68 75 79 79 81 85 82 84 90 93 88

61 55 51 57 71 68 77 80 77 71 75 70 77 81 81 83 87 84 86 92 95 90

64 58 54 60 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93

50 44 40 46 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79

52 46 42 48 62 59 68 71 68 62 66 61 68 72 72 74 78 75 77 83 86 81

53 47 43 49 63 60 69 72 69 63 67 62 69 73 73 75 79 76 78 84 87 82

39 33 29 35 49 46 55 58 55 49 53 48 55 59 59 61 65 62 64 70 73 68

36 35 31 31 46 43 52 55 52 46 50 45 52 56 56 58 62 59 61 67 70 65

41 40 36 36 51 48 57 60 57 51 55 50 57 61 61 63 67 64 66 72 75 70

31 30 26 26 41 38 47 50 47 41 45 40 47 51 51 53 57 54 56 62 65 60

43 42 38 38 53 50 59 62 59 53 57 52 59 63 63 65 69 66 68 74 77 72

44 38 34 40 54 51 60 63 60 54 58 53 60 64 64 66 70 67 69 75 78 73

47 41 37 43 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76

42 36 32 38 52 49 58 61 58 52 56 51 58 62 62 64 68 65 67 73 76 71

43 37 33 39 53 50 59 62 59 53 57 52 59 63 63 65 69 66 68 74 77 72

52 46 42 48 62 59 68 71 68 62 66 61 68 72 72 74 78 75 77 83 86 81

46 40 36 42 56 53 62 65 62 56 60 55 62 66 66 68 72 69 71 77 80 75

51 45 41 47 61 58 67 70 67 61 65 60 67 71 71 73 77 74 76 82 85 80

50 44 40 46 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79

45 39 35 41 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74

23 17 15 21 33 30 39 42 39 33 35 32 39 43 43 45 49 44 48 54 57 52

28 22 20 26 38 35 44 47 42 38 36 37 44 46 48 48 52 45 51 57 60 55

19 13 10 16 29 26 35 38 35 29 33 28 35 39 39 41 45 42 44 50 53 48

18 12 16 18 28 25 34 37 34 28 30 27 34 38 38 40 44 39 43 49 52 47

27 21 19 25 37 34 43 46 43 37 39 36 43 47 47 49 53 48 52 58 61 56

30 24 22 28 40 37 46 49 46 40 42 39 46 50 50 52 56 51 55 61 64 59

34 28 26 32 44 41 50 53 50 44 45 43 50 54 54 56 60 54 59 65 68 63

31 25 23 29 41 38 47 50 47 41 43 40 47 51 51 53 57 52 56 62 65 60

41 35 33 39 51 48 57 60 57 51 53 50 57 61 61 63 67 62 66 72 75 70

40 34 32 38 50 47 56 59 56 50 51 49 56 60 60 62 66 60 65 71 74 69

30 24 22 28 40 37 46 49 40 38 34 39 46 44 47 46 50 43 49 55 58 53

35 29 27 33 45 42 51 54 45 43 39 44 51 49 52 51 55 48 54 60 63 58

39 33 31 37 49 46 55 58 55 49 50 48 55 59 59 61 65 59 64 70 73 68

28 27 31 33 34 35 40 43 29 27 23 32 39 33 36 35 39 32 38 44 47 42

34 29 27 33 40 41 46 49 35 33 29 38 45 39 42 41 45 38 44 50 53 48

28 22 26 28 38 35 44 47 35 33 29 37 44 39 42 41 45 38 44 50 53 48

36 35 35 41 42 43 48 51 37 35 31 40 47 41 44 43 47 40 46 52 55 50

41 40 40 46 47 48 53 56 42 40 36 45 52 46 49 48 52 45 51 57 60 55

43 42 42 48 49 50 55 58 44 42 38 47 54 48 51 50 54 47 53 59 62 57

43 42 42 48 49 50 55 58 44 42 38 47 54 48 51 50 54 47 53 59 62 57

44 43 43 49 50 51 56 59 45 43 39 48 55 49 52 51 55 48 54 60 63 58

63 57 55 61 72 70 78 81 67 65 61 70 77 71 74 73 77 70 76 82 85 80

58 52 50 56 68 65 74 77 72 68 66 67 74 76 78 78 82 75 81 87 90 85

49 44 42 48 55 56 61 64 50 48 44 53 60 54 57 56 60 53 59 65 68 63

57 52 50 56 63 64 69 72 58 56 52 61 68 62 65 64 68 61 67 73 76 71

60 55 53 59 66 67 72 75 61 59 55 64 71 65 68 67 71 64 70 76 79 74

64 59 57 63 70 71 76 79 65 63 59 68 75 69 72 71 75 68 74 80 83 78

70 65 63 69 76 77 82 85 71 69 65 74 81 75 78 77 81 74 80 86 89 84

53 47 45 51 63 60 69 72 69 63 64 62 69 73 73 75 79 73 78 84 87 82

20 25 29 31 26 27 32 35 21 19 15 24 31 25 28 27 31 24 30 36 39 34

23 22 26 28 29 30 35 38 24 22 18 27 34 28 31 30 34 27 33 39 42 37

18 23 27 29 24 25 30 33 19 17 13 22 29 23 26 25 29 22 28 34 37 32

16 21 25 27 22 23 28 31 17 15 11 20 27 21 24 23 27 20 26 32 35 30

19 25 29 31 16 19 22 25 11 9 5 14 21 15 18 17 21 14 20 26 29 24

14 19 23 25 24 21 30 33 19 17 13 22 29 23 26 25 29 22 28 34 37 32

22 21 25 27 28 29 34 37 23 21 17 26 33 27 30 29 33 26 32 38 41 36

16 15 19 21 26 23 32 35 23 21 17 25 32 27 30 29 33 26 32 38 41 36

34 28 26 32 44 41 50 53 50 44 46 43 50 54 54 56 60 55 59 65 68 63

Stránka 56 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

9
4
8
 -

 K
ry

ry
-S

tr
o

je
ti

c
e

9
4
9
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
s

k
ý
 R

o
h

o
z
e
c

9
5
1
 -

 B
la

tn
o

 L
N

9
5
2
 -

 K
ry

ry
-S

te
b

n
o

9
5
3
 -

 L
u

b
e

n
e
c

9
6
1
 -

 L
ib

o
č

a
n

y

9
6
2
 -

 Č
e
ra

d
ic

e

9
6
3
 -

 N
o

v
é
 S

e
d

lo

92 94 106 102 100 71 75 75

84 86 98 94 92 63 67 67

77 79 91 87 85 56 60 60

83 85 97 93 91 62 66 66

84 86 98 94 92 63 67 67

86 88 100 96 94 65 69 69

89 91 103 99 97 68 72 72

75 77 89 85 83 54 58 58

77 79 91 87 85 56 60 60

78 80 92 88 86 57 61 61

64 66 78 74 72 43 47 47

61 63 75 71 69 40 44 44

66 68 80 76 74 45 49 49

56 58 70 66 64 35 39 39

68 70 82 78 76 47 51 51

69 71 83 79 77 48 52 52

72 74 86 82 80 51 55 55

67 69 81 77 75 46 50 50

68 70 82 78 76 47 51 51

77 79 91 87 85 56 60 60

71 73 85 81 79 50 54 54

76 78 90 86 84 55 59 59

75 77 89 85 83 54 58 58

70 72 84 80 78 49 53 53

48 48 62 58 56 27 30 26

51 49 65 61 59 32 35 31

44 46 58 54 52 23 27 27

43 43 57 53 51 22 25 21

52 52 66 62 60 31 34 30

55 55 69 65 63 34 37 33

59 58 73 69 67 38 41 37

56 56 70 66 64 35 38 34

66 66 80 76 74 45 48 44

65 64 79 75 73 44 47 43

49 47 63 59 57 34 35 31

54 52 68 64 62 39 40 36

64 63 78 74 72 43 46 42

38 36 52 48 46 24 24 20

44 42 58 54 52 30 30 26

44 42 58 54 52 30 30 26

46 44 60 56 54 32 32 28

51 49 65 61 59 37 37 33

53 51 67 63 61 39 39 35

53 51 67 63 61 39 39 35

54 52 68 64 62 40 40 36

76 74 90 86 84 62 62 58

81 79 95 91 89 62 65 61

59 57 73 69 67 45 45 41

67 65 81 77 75 53 53 49

70 68 84 80 78 56 56 52

74 72 88 84 82 60 60 56

80 78 94 90 88 66 66 62

78 77 92 88 86 57 60 56

30 28 44 40 38 16 16 12

33 31 47 43 41 19 19 15

28 26 42 38 36 14 14 10

26 24 40 36 34 12 12 8

20 18 34 30 28 18 18 14

28 26 42 38 36 10 10 6

32 30 46 42 40 18 18 14

32 30 46 42 40 12 12 8

59 59 73 69 67 38 41 37

Stránka 57 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

1
1
2
 -

 Ř
e
h

lo
v

ic
e

1
1
3
 -

 S
te

b
n

o

1
1
5
 -

 H
a
b

ro
v

a
n

y

1
1
6
 -

 Ř
e
h

lo
v

ic
e
-D

u
b

ic
e

1
2
1
 -

 C
h

lu
m

e
c

1
2
2
 -

 P
ře

s
ta

n
o

v

1
2
3
 -

 C
h

a
b

a
řo

v
ic

e

1
2
4
 -

 T
e

ln
ic

e

1
2
5
 -

 P
e
tr

o
v
ic

e
-K

rá
s
n

ý
 L

e
s

1
3
1
 -

 L
ib

o
u

c
h

e
c

1
3
3
 -

 C
h

u
d

e
ro

v
-L

ip
o

v
á

1
3
5
 -

 T
is

á

1
3
6
 -

 V
e
lk

é
 C

h
v

o
jn

o

1
3
7
 -

 P
e
tr

o
v
ic

e

1
4
1
 -

 P
o

v
rl

y

1
4
2
 -

 P
o

v
rl

y
-M

ír
k
o

v

1
5
1
 -

 V
e
lk

é
 B

ře
z
n

o

1
5
2
 -

 M
a

lé
 B

ře
z
n

o
 U

L

1
5
3
 -

 Z
u

b
rn

ic
e

1
5
4
 -

 H
o

m
o

le
 u

 P
a
n

n
y

1
6
1
 -

 M
a

le
č
o

v

572 - Boleboř 573 64 85 66 69 67 65 66 71 78 89 86 90 89 85 85 91 84 86 91 91 85

573 - Vrskmaň 574 54 75 56 59 57 55 56 61 68 79 76 80 79 75 75 81 74 76 81 81 75

574 - Strupčice 575 50 71 52 55 53 51 52 57 64 75 72 76 75 71 71 77 70 72 77 77 71

575 - Pesvice 576 55 76 57 60 58 56 57 62 69 80 77 81 80 76 76 82 75 77 82 82 76

576 - Všestudy 581 53 74 55 58 56 54 55 60 67 78 75 79 78 74 74 80 73 75 80 80 74

581 - Všehrdy 582 61 82 63 66 64 62 63 68 75 86 83 87 86 82 82 88 81 83 88 88 82

582 - Nezabylice 583 59 80 61 64 62 60 61 66 73 84 81 85 84 80 80 86 79 81 86 86 80

583 - Bílence 584 57 78 59 62 60 58 59 64 71 82 79 83 82 78 78 84 77 79 84 84 78

584 - Hrušovany 585 61 82 63 66 64 62 63 68 75 86 83 87 86 82 82 88 81 83 88 88 82

585 - Březno 591 63 84 65 68 66 64 65 70 77 88 85 89 88 84 84 90 83 85 90 90 84

591 - Radonice 592 83 104 85 88 86 84 85 90 97 108 105 109 108 104 104 110 103 105 108 110 102

592 - Mašťov 601 83 104 85 88 86 84 85 90 97 108 105 109 108 104 104 110 103 105 107 110 101

601 - Litoměřice 602 27 36 25 22 36 36 35 40 47 40 37 44 40 49 36 42 31 29 24 38 18

602 - Mlékojedy 603 25 38 23 20 38 38 37 42 49 42 39 46 42 51 38 44 33 31 26 40 20

603 - Hlinná 611 34 43 32 29 43 43 42 47 54 47 44 51 47 56 43 49 38 36 31 45 25

611 - Velké Žernoseky 612 26 32 24 21 32 32 31 36 43 36 33 40 36 45 32 38 31 33 29 38 23

612 - Malíč 613 28 31 26 23 31 31 30 35 42 35 32 39 35 44 31 37 30 32 31 37 25

613 - Kamýk 614 30 29 28 25 29 29 28 33 40 33 30 37 33 42 29 35 28 30 31 35 25

614 - Libochovany 615 27 26 29 27 26 26 25 30 37 30 27 34 30 39 26 32 25 27 32 32 26

615 - Michalovice 616 29 32 27 24 32 32 31 36 43 36 33 40 36 45 32 38 31 33 32 38 26

616 - Píšťany 617 25 37 23 20 37 37 36 41 48 41 38 45 41 50 37 43 36 35 30 43 24

617 - Žalhostice 619 23 35 21 18 35 35 34 39 46 39 36 43 39 48 35 41 34 33 28 41 22

619 - Miřejovice 621 32 31 30 27 31 31 30 35 42 35 32 39 35 44 31 37 30 32 29 37 23

621 - Třebušín 622 31 30 33 34 30 30 29 34 41 34 31 38 34 43 30 36 19 17 12 26 10

622 - Ploskovice 623 32 31 32 29 31 31 30 35 42 35 32 39 35 44 31 37 24 22 17 31 11

623 - Chudoslavice 624 30 29 32 31 29 29 28 33 40 33 30 37 33 42 29 35 24 22 17 31 9

624 - Staňkovice LT 625 28 27 30 33 27 27 26 31 38 31 28 35 31 40 27 33 22 20 15 29 7

625 - Žitenice 626 30 35 28 25 35 35 34 39 46 39 36 43 39 48 35 41 28 26 21 35 15

626 - Trnovany 627 31 34 29 26 34 34 33 38 45 38 35 42 38 47 34 40 27 25 20 34 14

627 - Liběšice-Soběnice 628 40 39 39 36 39 39 38 43 50 43 40 47 43 52 39 45 27 25 20 34 19

628 - Býčkovice 631 34 33 33 30 33 33 32 37 44 37 34 41 37 46 33 39 25 23 18 32 13

631 - Úštěk 632 40 39 42 40 39 39 38 43 50 43 40 47 43 52 39 45 20 18 13 27 23

632 - Tuhaň 633 48 47 50 48 47 47 46 51 58 51 48 55 51 60 47 53 28 26 21 35 31

633 - Dubá 634 54 53 56 54 53 53 52 57 64 57 54 61 57 66 53 59 34 32 27 41 37

634 - Úštěk-Tetčiněves 635 44 43 46 44 43 43 42 47 54 47 44 51 47 56 43 49 24 22 17 31 27

635 - Liběšice LT 637 39 38 38 35 38 38 37 42 49 42 39 46 42 51 38 44 20 18 13 27 18

637 - Drahobuz 638 48 50 46 43 50 50 49 54 61 54 51 58 54 63 50 56 32 30 25 39 30

638 - Horní Řepčice 641 36 35 35 32 35 35 34 39 46 39 36 43 39 48 35 41 23 21 16 30 15

641 - Lovečkovice 642 32 31 34 37 31 31 30 35 42 35 32 39 35 44 31 37 12 10 5 19 17

642 - Levín 651 34 33 36 39 33 33 32 37 44 37 34 41 37 46 33 39 14 12 7 21 19

651 - Štětí 652 48 50 46 43 50 50 49 54 61 54 51 58 54 63 50 56 40 38 33 47 30

652 - Snědovice 653 51 53 49 46 53 53 52 57 64 57 54 61 57 66 53 59 34 32 27 41 33

653 - Štětí-Radouň 654 48 50 46 43 50 50 49 54 61 54 51 58 54 63 50 56 37 35 30 44 30

654 - Hoštka 655 44 46 42 39 46 46 45 50 57 50 47 54 50 59 46 52 36 34 29 43 26

655 - Vrutice 656 40 42 38 35 42 42 41 46 53 46 43 50 46 55 42 48 32 30 25 39 22

656 - Vrbice 657 43 45 41 38 45 45 44 49 56 49 46 53 49 58 45 51 35 33 28 42 25

657 - Račice 658 46 53 44 41 53 53 52 57 64 57 54 61 57 66 53 59 43 41 36 50 33

658 - Horní Počaply 660 49 55 47 44 55 55 54 59 66 59 56 63 59 68 55 61 45 43 38 52 35

660 - Oleško 661 29 43 27 24 43 43 42 47 54 47 44 51 47 56 43 49 41 39 34 48 28

661 - Roudnice n.Labem 662 37 51 35 32 51 51 50 55 62 55 52 59 55 64 51 57 41 39 34 48 31

662 - Židovice 663 37 51 35 32 51 51 50 55 62 55 52 59 55 64 51 57 46 44 39 53 36

663 - Hrobce 664 32 46 30 27 46 46 45 50 57 50 47 54 50 59 46 52 44 42 37 51 31

664 - Vědomice 665 39 49 37 34 49 49 48 53 60 53 50 57 53 62 49 55 39 37 32 46 29

665 - Černěves 666 42 46 40 37 46 46 45 50 57 50 47 54 50 59 46 52 36 34 29 43 26

666 - Chodouny 667 42 44 40 37 44 44 43 48 55 48 45 52 48 57 44 50 34 32 27 41 24

667 - Kyškovice 668 41 49 39 36 49 49 48 53 60 53 50 57 53 62 49 55 39 37 32 46 29

668 - Brzánky 669 43 47 41 38 47 47 46 51 58 51 48 55 51 60 47 53 37 35 30 44 27

669 - Libotenice 671 34 48 32 29 48 48 47 52 59 52 49 56 52 61 48 54 46 44 39 53 33

671 - Polepy 672 37 39 35 32 39 39 38 43 50 43 40 47 43 52 39 45 29 27 22 36 19

672 - Křešice 673 33 35 31 28 35 35 34 39 46 39 36 43 39 48 35 41 27 25 20 34 15

673 - Chotiněves 681 41 40 40 37 40 40 39 44 51 44 41 48 44 53 40 46 22 20 15 29 20

681 - Dobříň 682 40 54 38 35 54 54 53 58 65 58 55 62 58 67 54 60 44 42 37 51 34

Stránka 58 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

1
6
2
 -

 T
a

š
o

v

1
7
1
 -

 D
o

ln
í 

Z
á

le
z
ly

2
0
1
 -

 M
o

s
t

2
0
2
 -

 M
o

s
t 

- 
Č

e
p

ir
o

h
y

2
0
3
 -

 H
a
v
ra

ň

2
0
4
 -

 O
b

rn
ic

e

2
0
5
 -

 P
a
to

k
ry

je

2
0
6
 -

 K
o

ro
z
lu

k
y

2
0
7
 -

 L
iš

n
ic

e

2
0
8
 -

 M
a

lé
 B

ře
z
n

o
 M

O

2
1
1
 -

 L
it

v
ín

o
v

 -
 Z

á
lu

ž
í

2
1
2
 -

 M
o

s
t-

K
o

m
o

řa
n

y

2
2
1
 -

 L
it

v
ín

o
v

2
3
1
 -

 B
ra

ň
a

n
y

2
3
2
 -

 Ž
e

le
n

ic
e

2
4
1
 -

 B
e
č
o

v

2
4
2
 -

 P
o

le
ra

d
y

2
4
3
 -

 V
o

le
v
č
ic

e

2
4
5
 -

 B
ě
lu

š
ic

e

2
4
6
 -

 S
k
rš

ín

2
4
7
 -

 L
u

ž
ic

e

2
5
1
 -

 H
o

rn
í 

J
iř

e
tí

n

88 83 29 22 25 32 33 37 25 17 28 20 36 37 35 33 27 30 37 41 36 30

78 73 19 12 15 22 23 27 15 7 25 18 33 27 25 23 17 20 27 31 26 28

74 69 15 8 11 18 19 23 11 3 21 22 29 23 21 19 13 16 23 27 22 31

79 74 20 13 16 23 24 28 16 8 26 27 34 28 26 24 18 21 28 32 27 36

77 72 18 11 14 21 22 26 14 6 24 25 32 26 24 22 16 19 26 30 25 34

81 71 26 19 16 29 30 34 22 18 32 31 40 34 32 26 24 23 30 36 33 41

79 69 24 17 14 27 28 32 20 16 30 29 38 32 30 24 22 21 28 34 31 39

77 67 22 15 12 25 26 30 18 18 28 31 36 30 28 22 20 19 26 32 29 38

81 71 26 19 16 29 30 34 22 21 32 34 40 34 32 26 24 23 30 36 33 42

83 73 28 21 18 31 32 36 24 26 34 31 42 36 34 28 26 25 32 38 35 41

99 89 48 41 38 51 52 56 44 46 54 51 62 56 54 44 44 41 48 54 55 61

98 88 48 41 38 50 51 55 44 46 54 57 62 56 54 43 43 40 47 53 54 64

15 21 52 56 59 52 51 47 53 61 58 62 56 49 46 45 51 48 41 43 51 63

17 19 50 54 57 50 49 45 51 59 56 60 54 47 44 43 49 46 39 41 49 61

22 28 59 63 66 59 58 54 60 68 65 69 63 56 53 52 58 55 48 50 58 70

20 20 51 55 58 51 50 46 52 60 57 61 55 48 45 44 50 47 40 42 50 62

22 22 53 57 60 53 52 48 54 62 59 63 57 50 47 46 52 49 42 44 52 64

22 24 55 59 62 55 54 50 56 64 61 65 59 52 49 48 54 51 44 46 54 66

25 26 57 61 64 57 56 52 58 66 63 67 57 54 51 50 56 53 46 48 56 64

23 23 54 58 61 54 53 49 55 63 60 64 58 51 48 47 53 50 43 45 53 65

21 19 50 54 57 50 49 45 51 59 56 60 54 47 44 43 49 46 39 41 49 61

19 17 48 52 55 48 47 43 49 57 54 58 52 45 42 41 47 44 37 39 47 59

20 26 57 61 64 57 56 52 58 66 63 67 61 54 51 50 56 53 46 48 56 68

7 30 64 68 71 64 63 59 65 73 69 74 61 61 58 57 63 60 53 55 63 68

8 28 59 63 66 59 58 54 60 68 65 69 62 56 53 52 58 55 48 50 58 69

6 29 61 65 68 61 60 56 62 70 67 71 60 58 55 54 60 57 50 52 60 67

4 27 63 67 70 63 62 58 64 72 66 73 58 60 57 56 62 59 52 54 62 65

12 24 55 59 62 55 54 50 56 64 61 65 59 52 49 48 54 51 44 46 54 66

11 25 56 60 63 56 55 51 57 65 62 66 60 53 50 49 55 52 45 47 55 67

16 35 66 70 73 66 65 61 67 75 72 76 70 63 60 59 65 62 55 57 65 77

10 29 60 64 67 60 59 55 61 69 66 70 64 57 54 53 59 56 49 51 59 71

20 39 70 74 77 70 69 65 71 79 76 80 70 67 64 63 69 66 59 61 69 77

28 47 78 82 85 78 77 73 79 87 84 88 78 75 72 71 77 74 67 69 77 85

34 53 84 88 91 84 83 79 85 93 90 94 84 81 78 77 83 80 73 75 83 91

24 43 74 78 81 74 73 69 75 83 80 84 74 71 68 67 73 70 63 65 73 81

15 34 65 69 72 65 64 60 66 74 71 75 69 62 59 58 64 61 54 56 64 76

27 42 73 77 80 73 72 68 74 82 79 83 77 70 67 66 72 69 62 64 72 84

12 31 62 66 69 62 61 57 63 71 68 72 66 59 56 55 61 58 51 53 61 73

14 31 67 74 77 68 69 66 72 79 70 77 62 64 61 64 70 67 60 62 70 69

16 33 69 75 78 70 70 66 72 80 72 79 64 66 63 64 70 67 60 62 70 71

27 42 71 72 74 68 67 63 69 77 77 81 77 70 67 61 67 64 57 59 67 84

30 45 76 80 82 76 75 71 77 85 82 86 80 73 70 69 75 72 65 67 75 87

27 42 73 77 79 73 72 68 74 82 79 83 77 70 67 66 72 69 62 64 72 84

23 38 69 73 76 69 68 64 70 78 75 79 73 66 63 62 68 65 58 60 68 80

19 34 65 69 72 65 64 60 66 74 71 75 69 62 59 58 64 61 54 56 64 76

22 37 67 68 70 64 63 59 65 73 73 77 72 65 62 57 63 60 53 55 63 79

30 40 68 69 71 65 64 60 66 74 74 78 75 68 65 58 64 61 54 56 64 82

32 43 71 72 74 68 67 63 69 77 77 81 78 71 68 61 67 64 57 59 67 85

25 23 54 58 61 54 53 49 55 63 60 64 58 51 48 47 53 50 43 45 53 65

28 31 59 60 62 56 55 51 57 65 65 69 66 59 56 49 55 52 45 47 55 73

33 31 62 65 67 61 60 56 62 70 68 72 66 59 56 54 60 57 50 52 60 73

28 26 57 61 64 57 56 52 58 66 63 67 61 54 51 50 56 53 46 48 56 68

26 33 61 62 64 58 57 53 59 67 67 71 68 61 58 51 57 54 47 49 57 75

23 36 64 65 67 61 60 56 62 70 70 74 71 64 61 54 60 57 50 52 60 78

21 36 66 67 69 63 62 58 64 72 72 76 71 64 61 56 62 59 52 54 62 78

26 35 63 64 66 60 59 55 61 69 69 73 70 63 60 53 59 56 49 51 59 77

24 37 65 66 68 62 61 57 63 71 71 75 72 65 62 55 61 58 51 53 61 79

30 28 59 63 66 59 58 54 60 68 65 69 63 56 53 52 58 55 48 50 58 70

16 31 62 66 69 62 61 57 63 71 68 72 66 59 56 55 61 58 51 53 61 73

12 27 58 62 65 58 57 53 59 67 64 68 62 55 52 51 57 54 47 49 57 69

17 36 67 71 74 67 66 62 68 76 73 77 71 64 61 60 66 63 56 58 66 78

31 34 62 63 65 59 58 54 60 68 68 72 69 62 59 52 58 55 48 50 58 76

Stránka 59 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

2
5
2
 -

 N
o

v
á
 V

e
s
 v

 H
o

rá
c
h

2
5
3
 -

 H
o

ra
 S

v
a
té

 K
a
te

ři
n

y

2
5
4
 -

 B
ra

n
d

o
v

2
6
1
 -

 Č
e
s
k
ý
 J

iř
e
tí

n

2
6
2
 -

 K
lí

n
y

2
7
1
 -

 L
o

u
k

a
 u

 L
it

v
ín

o
v

a

2
7
2
 -

 M
a

ri
á
n

s
k
é
 R

a
d

č
ic

e

2
7
3
 -

 L
o

m

3
0
1
 -

 D
ě
č
ín

3
1
1
 -

 J
íl

o
v

é

3
1
2
 -

 T
ě

c
h

lo
v

ic
e

3
1
8
 -

 D
o

b
k

o
v
ic

e

3
1
9
 -

 M
a

lš
o

v
ic

e

3
2
0
 -

 S
n

ě
ž
n

ík

3
2
1
 -

 H
ře

n
s

k
o

3
2
2
 -

 M
e

z
n

á

3
2
4
 -

 B
y
n

o
v

e
c

3
2
5
 -

 A
rn

o
lt

ic
e

3
2
6
 -

 R
ů

ž
o

v
á

3
2
7
 -

 J
a
n

o
v

3
2
8
 -

 L
a

b
s
k
á
 S

tr
á
ň

3
2
9
 -

 D
o

ln
í 

Ž
le

b

37 43 51 61 46 39 42 40 100 95 90 90 91 101 116 123 110 112 113 115 115 110

35 41 49 58 43 36 39 37 90 85 80 80 81 91 106 113 100 102 103 105 105 100

38 44 52 54 39 32 35 33 86 81 76 76 77 87 102 109 96 98 99 101 101 96

43 49 57 59 44 37 40 38 91 86 81 81 82 92 107 114 101 103 104 106 106 101

41 47 55 57 42 35 38 36 89 84 79 79 80 90 105 112 99 101 102 104 104 99

48 54 62 65 50 43 46 44 97 92 87 87 88 98 113 120 107 109 110 112 112 107

46 52 60 63 48 41 44 42 95 90 85 85 86 96 111 118 105 107 108 110 110 105

45 51 59 61 46 39 42 40 93 88 83 83 84 94 109 116 103 105 106 108 108 103

49 55 63 65 50 43 46 44 97 92 87 87 88 98 113 120 107 109 110 112 112 107

48 54 62 67 52 45 48 46 99 94 89 89 90 100 115 122 109 111 112 114 114 109

68 74 82 87 72 65 68 66 119 114 109 109 110 120 135 142 129 131 132 134 134 129

71 77 85 87 72 65 68 66 119 114 109 109 110 120 135 142 129 131 132 134 134 129

70 76 84 81 66 53 56 52 47 46 33 41 42 52 61 67 53 55 56 58 58 57

68 74 82 79 64 51 54 50 49 48 35 43 44 54 63 69 55 57 58 60 60 59

77 83 91 88 73 60 63 59 54 53 40 48 49 59 68 74 60 62 63 65 65 64

69 75 83 80 65 52 55 51 47 42 37 37 38 48 63 70 57 59 60 62 62 57

71 77 85 82 67 54 57 53 46 41 36 36 37 47 62 69 56 58 59 61 61 56

73 79 87 84 69 56 59 55 44 39 34 34 35 45 60 67 54 56 57 59 59 54

71 77 85 82 67 54 57 53 41 36 31 31 32 42 57 64 51 53 54 56 56 51

72 78 86 83 68 55 58 54 47 42 37 37 38 48 63 70 57 59 60 62 62 57

68 74 82 79 64 51 54 50 52 47 39 42 43 53 67 73 59 61 62 64 64 62

66 72 80 77 62 49 52 48 50 45 37 40 41 51 65 71 57 59 60 62 62 60

75 81 89 86 71 58 61 57 46 41 36 36 37 47 62 69 56 58 59 61 61 56

75 81 89 86 71 58 61 57 35 40 21 35 36 46 49 55 41 43 44 46 46 45

76 82 90 87 72 59 62 58 40 41 26 36 37 47 54 60 46 48 49 51 51 50

74 80 88 85 70 57 60 56 40 39 26 34 35 45 54 60 46 48 49 51 51 50

72 78 86 83 68 55 58 54 38 37 24 32 33 43 52 58 44 46 47 49 49 48

73 79 87 84 69 56 59 55 44 45 30 40 41 51 58 64 50 52 53 55 55 54

74 80 88 85 70 57 60 56 43 44 29 39 40 50 57 63 49 51 52 54 54 53

84 90 98 95 80 67 70 66 43 49 29 44 45 55 57 63 49 51 52 54 54 53

78 84 92 89 74 61 64 60 41 43 27 38 39 49 55 61 47 49 50 52 52 51

84 90 98 95 80 67 70 66 36 45 22 44 45 51 50 56 42 44 45 47 47 46

92 98 106 103 88 75 78 74 44 53 30 52 53 59 58 64 50 52 53 55 55 54

98 104 112 109 94 81 84 80 50 59 36 58 59 65 64 70 56 58 59 61 61 60

88 94 102 99 84 71 74 70 40 49 26 48 49 55 54 60 46 48 49 51 51 50

83 89 97 94 79 66 69 65 36 45 22 43 44 51 50 56 42 44 45 47 47 46

91 97 105 102 87 74 77 73 48 57 34 55 56 63 62 68 54 56 57 59 59 58

80 86 94 91 76 63 66 62 39 45 25 40 41 51 53 59 45 47 48 50 50 49

76 82 90 87 72 59 62 58 28 37 14 36 37 43 42 48 34 36 37 39 39 38

78 84 92 89 74 61 64 60 30 39 16 38 39 45 44 50 36 38 39 41 41 40

91 97 105 102 87 74 77 73 56 60 42 55 56 66 70 76 62 64 65 67 67 66

94 100 108 105 90 77 80 76 50 59 36 58 59 65 64 70 56 58 59 61 61 60

91 97 105 102 87 74 77 73 53 60 39 55 56 66 67 73 59 61 62 64 64 63

87 93 101 98 83 70 73 69 52 56 38 51 52 62 66 72 58 60 61 63 63 62

83 89 97 94 79 66 69 65 48 52 34 47 48 58 62 68 54 56 57 59 59 58

86 92 100 97 82 69 72 68 51 55 37 50 51 61 65 71 57 59 60 62 62 61

89 95 103 100 85 72 75 71 59 63 45 58 59 69 73 79 65 67 68 70 70 69

92 98 106 103 88 75 78 74 61 65 47 60 61 71 75 81 67 69 70 72 72 71

72 78 86 83 68 55 58 54 57 53 43 48 49 59 71 77 63 65 66 68 68 67

80 86 94 91 76 63 66 62 57 61 43 56 57 67 71 77 63 65 66 68 68 67

80 86 94 91 76 63 66 62 62 61 48 56 57 67 76 82 68 70 71 73 73 72

75 81 89 86 71 58 61 57 60 56 46 51 52 62 74 80 66 68 69 71 71 70

82 88 96 93 78 65 68 64 55 59 41 54 55 65 69 75 61 63 64 66 66 65

85 91 99 96 81 68 71 67 52 56 38 51 52 62 66 72 58 60 61 63 63 62

85 91 99 96 81 68 71 67 50 54 36 49 50 60 64 70 56 58 59 61 61 60

84 90 98 95 80 67 70 66 55 59 41 54 55 65 69 75 61 63 64 66 66 65

86 92 100 97 82 69 72 68 53 57 39 52 53 63 67 73 59 61 62 64 64 63

77 83 91 88 73 60 63 59 62 58 48 53 54 64 76 82 68 70 71 73 73 72

80 86 94 91 76 63 66 62 45 49 31 44 45 55 59 65 51 53 54 56 56 55

76 82 90 87 72 59 62 58 43 45 29 40 41 51 57 63 49 51 52 54 54 53

85 91 99 96 81 68 71 67 38 47 24 45 46 53 52 58 44 46 47 49 49 48

83 89 97 94 79 66 69 65 60 64 46 59 60 70 74 80 66 68 69 71 71 70

Stránka 60 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

3
3
1
 -

 B
e
n

e
š
o

v
 n

a
d

 P
lo

u
č

n
ic

í

3
3
2
 -

 F
ra

n
ti

š
k
o

v
 n

a
d

 P
lo

u
č

n
ic

í

3
3
3
 -

 S
ta

rý
 Š

a
c
h

o
v

3
3
4
 -

 Ž
a

n
d

o
v

3
3
5
 -

 M
e

rb
o

lt
ic

e

3
3
6
 -

 V
e
rn

e
ři

c
e

3
3
7
 -

 V
a
lk

e
ři

c
e

3
3
8
 -

 H
e
řm

a
n

o
v

3
3
9
 -

 M
a

lá
 V

e
le

ň

3
4
1
 -

 J
e
tř

ic
h

o
v

ic
e

3
4
2
 -

 V
y
s
o

k
á
 L

íp
a

3
4
3
 -

 S
rb

s
k
á
 K

a
m

e
n

ic
e

3
4
4
 -

 K
á
m

e
n

3
4
5
 -

 H
u

n
tí

řo
v

3
4
6
 -

 D
o

b
rn

á

3
4
7
 -

 L
u

d
v

ík
o

v
ic

e

3
5
1
 -

 Č
e
s
k
á
 K

a
m

e
n

ic
e

3
5
2
 -

 K
u

n
ra

ti
c
e

3
5
3
 -

 K
y
tl

ic
e

3
5
4
 -

 V
e
s
e
lé

3
5
5
 -

 M
a

rk
v
a
rt

ic
e

3
5
6
 -

 H
o

rn
í 

H
a
b

a
rt

ic
e

111 112 112 114 108 102 107 114 109 124 128 118 109 110 109 109 120 124 130 117 114 115

101 102 102 104 98 92 97 104 99 114 118 108 99 100 99 99 110 114 120 107 104 105

97 98 98 100 94 88 93 100 95 110 114 104 95 96 95 95 106 110 116 103 100 101

102 103 103 105 99 93 98 105 100 115 119 109 100 101 100 100 111 115 121 108 105 106

100 101 101 103 97 91 96 103 98 113 117 107 98 99 98 98 109 113 119 106 103 104

104 101 101 103 97 91 96 107 106 121 125 115 106 107 106 106 117 121 127 114 111 108

102 99 99 101 95 89 94 105 104 119 123 113 104 105 104 104 115 119 125 112 109 106

100 97 97 99 93 87 92 103 102 117 121 111 102 103 102 102 113 117 123 110 107 104

104 101 101 103 97 91 96 107 106 121 125 115 106 107 106 106 117 121 127 114 111 108

106 103 103 105 99 93 98 109 108 123 127 117 108 109 108 108 119 123 129 116 113 110

122 119 119 121 115 109 114 125 124 142 146 136 128 129 128 128 135 139 145 132 129 126

121 118 118 120 114 108 113 124 123 141 145 135 128 129 128 128 134 138 144 131 128 125

38 35 35 37 31 25 30 41 40 58 62 52 52 49 51 50 51 55 61 48 45 42

40 37 37 39 33 27 32 43 42 60 64 54 54 51 53 52 53 57 63 50 47 44

45 42 42 44 38 32 37 48 47 65 69 59 59 56 58 57 58 62 68 55 52 49

43 40 40 42 36 30 35 46 45 63 67 57 56 54 56 55 56 60 66 53 50 47

45 42 42 44 38 32 37 48 47 65 69 59 55 56 55 55 58 62 68 55 52 49

45 42 42 44 38 32 37 48 47 65 69 59 53 54 53 53 58 62 68 55 52 49

48 45 45 47 41 35 40 51 50 65 69 59 50 51 50 50 61 65 71 58 55 52

46 43 43 45 39 33 38 49 48 66 70 60 56 57 56 56 59 63 69 56 53 50

44 41 41 43 37 31 36 47 46 64 68 58 58 55 57 56 57 61 67 54 51 48

42 39 39 41 35 29 34 45 44 62 66 56 56 53 55 54 55 59 65 52 49 46

43 40 40 42 36 30 35 46 45 63 67 57 55 54 55 55 56 60 66 53 50 47

26 23 23 25 19 13 18 29 28 46 50 40 40 37 39 38 39 43 49 36 33 30

31 28 28 30 24 18 23 34 33 51 55 45 45 42 44 43 44 48 54 41 38 35

31 28 28 30 24 18 23 34 33 51 55 45 45 42 44 43 44 48 54 41 38 35

29 26 26 28 22 16 21 32 31 49 53 43 43 40 42 41 42 46 52 39 36 33

35 32 32 34 28 22 27 38 37 55 59 49 49 46 48 47 48 52 58 45 42 39

34 31 31 33 27 21 26 37 36 54 58 48 48 45 47 46 47 51 57 44 41 38

34 31 31 33 27 21 26 37 36 54 58 48 48 45 47 46 47 51 57 44 41 38

32 29 29 31 25 19 24 35 34 52 56 46 46 43 45 44 45 49 55 42 39 36

27 24 24 26 20 14 19 30 29 47 51 41 41 38 40 39 40 44 50 37 34 31

35 32 32 34 28 22 27 38 37 55 59 49 49 46 48 47 48 52 58 45 42 39

41 38 38 40 34 28 33 44 43 61 65 55 55 52 54 53 54 58 64 51 48 45

31 28 28 30 24 18 23 34 33 51 55 45 45 42 44 43 44 48 54 41 38 35

27 24 24 26 20 14 19 30 29 47 51 41 41 38 40 39 40 44 50 37 34 31

39 36 36 38 32 26 31 42 41 59 63 53 53 50 52 51 52 56 62 49 46 43

30 27 27 29 23 17 22 33 32 50 54 44 44 41 43 42 43 47 53 40 37 34

19 16 16 18 12 6 11 22 21 39 43 33 33 30 32 31 32 36 42 29 26 23

21 18 18 20 14 8 13 24 23 41 45 35 35 32 34 33 34 38 44 31 28 25

47 44 44 46 40 34 39 50 49 67 71 61 61 58 60 59 60 64 70 57 54 51

41 38 38 40 34 28 33 44 43 61 65 55 55 52 54 53 54 58 64 51 48 45

44 41 41 43 37 31 36 47 46 64 68 58 58 55 57 56 57 61 67 54 51 48

43 40 40 42 36 30 35 46 45 63 67 57 57 54 56 55 56 60 66 53 50 47

39 36 36 38 32 26 31 42 41 59 63 53 53 50 52 51 52 56 62 49 46 43

42 39 39 41 35 29 34 45 44 62 66 56 56 53 55 54 55 59 65 52 49 46

50 47 47 49 43 37 42 53 52 70 74 64 64 61 63 62 63 67 73 60 57 54

52 49 49 51 45 39 44 55 54 72 76 66 66 63 65 64 65 69 75 62 59 56

48 45 45 47 41 35 40 51 50 68 72 62 62 59 61 60 61 65 71 58 55 52

48 45 45 47 41 35 40 51 50 68 72 62 62 59 61 60 61 65 71 58 55 52

53 50 50 52 46 40 45 56 55 73 77 67 67 64 66 65 66 70 76 63 60 57

51 48 48 50 44 38 43 54 53 71 75 65 65 62 64 63 64 68 74 61 58 55

46 43 43 45 39 33 38 49 48 66 70 60 60 57 59 58 59 63 69 56 53 50

43 40 40 42 36 30 35 46 45 63 67 57 57 54 56 55 56 60 66 53 50 47

41 38 38 40 34 28 33 44 43 61 65 55 55 52 54 53 54 58 64 51 48 45

46 43 43 45 39 33 38 49 48 66 70 60 60 57 59 58 59 63 69 56 53 50

44 41 41 43 37 31 36 47 46 64 68 58 58 55 57 56 57 61 67 54 51 48

53 50 50 52 46 40 45 56 55 73 77 67 67 64 66 65 66 70 76 63 60 57

36 33 33 35 29 23 28 39 38 56 60 50 50 47 49 48 49 53 59 46 43 40

34 31 31 33 27 21 26 37 36 54 58 48 48 45 47 46 47 51 57 44 41 38

29 26 26 28 22 16 21 32 31 49 53 43 43 40 42 41 42 46 52 39 36 33

51 48 48 50 44 38 43 54 53 71 75 65 65 62 64 63 64 68 74 61 58 55

Stránka 61 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

3
5
7
 -

 J
a
n

s
k
á

3
5
8
 -

 V
e
lk

á
 B

u
k

o
v
in

a

3
5
9
 -

 D
o

ln
í 

H
a
b

a
rt

ic
e

3
6
1
 -

 C
h

ři
b

s
k
á

3
6
2
 -

 J
e
d

lo
v

á

3
6
3
 -

 R
y
b

n
iš

tě

3
6
4
 -

 H
o

rn
í 

P
o

d
lu

ž
í

3
6
5
 -

 J
iř

e
tí

n
 p

o
d

 J
e
d

lo
v

o
u

3
6
6
 -

 D
o

ln
í 

P
o

d
lu

ž
í

3
7
1
 -

 V
a
rn

s
d

o
rf

3
7
2
 -

 V
a
rn

s
d

o
rf

-S
tu

d
á

n
k
a

3
8
1
 -

 R
u

m
b

u
rk

3
8
2
 -

 J
iř

ík
o

v

3
8
4
 -

 S
ta

ré
 K

ře
č
a
n

y

3
8
5
 -

 B
rt

n
ík

y

3
8
6
 -

 K
rá

s
n

á
 L

íp
a

3
8
7
 -

 D
o

u
b

ic
e

3
9
1
 -

 Š
lu

k
n

o
v

3
9
2
 -

 V
e
lk

ý
 Š

e
n

o
v

3
9
3
 -

 M
ik

u
lá

š
o

v
ic

e

3
9
4
 -

 V
il

é
m

o
v

 D
C

3
9
5
 -

 L
ip

o
v

á

117 117 113 132 136 136 138 140 143 148 147 147 153 147 149 141 139 157 160 157 157 162

107 107 103 122 126 126 128 130 133 138 137 137 143 137 139 131 129 147 150 147 147 152

103 103 99 118 122 122 124 126 129 134 133 133 139 133 135 127 125 143 146 143 143 148

108 108 104 123 127 127 129 131 134 139 138 138 144 138 140 132 130 148 151 148 148 153

106 106 102 121 125 125 127 129 132 137 136 136 142 136 138 130 128 146 149 146 146 151

114 108 106 129 133 133 135 137 140 145 144 144 150 144 146 138 136 154 157 154 154 159

112 106 104 127 131 131 133 135 138 143 142 142 148 142 144 136 134 152 155 152 152 157

110 104 102 125 129 129 131 133 136 141 140 140 146 140 142 134 132 150 153 150 150 155

114 108 106 129 133 133 135 137 140 145 144 144 150 144 146 138 136 154 157 154 154 159

116 110 108 131 135 135 137 139 142 147 146 146 152 146 148 140 138 156 159 156 156 161

132 126 124 147 151 151 153 155 158 163 162 162 168 162 164 156 154 172 177 172 176 180

131 125 123 146 150 150 152 154 157 162 161 161 167 161 163 155 153 171 176 171 175 179

48 42 40 63 67 67 69 71 74 79 78 78 84 78 80 72 70 88 93 88 92 96

50 44 42 65 69 69 71 73 76 81 80 80 86 80 82 74 72 90 95 90 94 98

55 49 47 70 74 74 76 78 81 86 85 85 91 85 87 79 77 95 100 95 99 103

53 47 45 68 72 72 74 76 79 84 83 83 89 83 85 77 75 93 98 93 97 101

55 49 47 70 74 74 76 78 81 86 85 85 91 85 87 79 77 95 100 95 99 103

55 49 47 70 74 74 76 78 81 86 85 85 91 85 87 79 77 95 100 95 99 103

58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 88 90 82 80 98 101 98 98 103

56 50 48 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 86 88 80 78 96 101 96 100 104

54 48 46 69 73 73 75 77 80 85 84 84 90 84 86 78 76 94 99 94 98 102

52 46 44 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 82 84 76 74 92 97 92 96 100

53 47 45 68 72 72 74 76 79 84 83 83 89 83 85 77 75 93 98 93 97 101

36 30 28 51 55 55 57 59 62 67 66 66 72 66 68 60 58 76 81 76 80 84

41 35 33 56 60 60 62 64 67 72 71 71 77 71 73 65 63 81 86 81 85 89

41 35 33 56 60 60 62 64 67 72 71 71 77 71 73 65 63 81 86 81 85 89

39 33 31 54 58 58 60 62 65 70 69 69 75 69 71 63 61 79 84 79 83 87

45 39 37 60 64 64 66 68 71 76 75 75 81 75 77 69 67 85 90 85 89 93

44 38 36 59 63 63 65 67 70 75 74 74 80 74 76 68 66 84 89 84 88 92

44 38 36 59 63 63 65 67 70 75 74 74 80 74 76 68 66 84 89 84 88 92

42 36 34 57 61 61 63 65 68 73 72 72 78 72 74 66 64 82 87 82 86 90

37 31 29 52 56 56 58 60 63 68 67 67 73 67 69 61 59 77 82 77 81 85

45 39 37 60 64 64 66 68 71 76 75 75 81 75 77 69 67 85 90 85 89 93

51 45 43 66 70 70 72 74 77 82 81 81 87 81 83 75 73 91 96 91 95 99

41 35 33 56 60 60 62 64 67 72 71 71 77 71 73 65 63 81 86 81 85 89

37 31 29 52 56 56 58 60 63 68 67 67 73 67 69 61 59 77 82 77 81 85

49 43 41 64 68 68 70 72 75 80 79 79 85 79 81 73 71 89 94 89 93 97

40 34 32 55 59 59 61 63 66 71 70 70 76 70 72 64 62 80 85 80 84 88

29 23 21 44 48 48 50 52 55 60 59 59 65 59 61 53 51 69 74 69 73 77

31 25 23 46 50 50 52 54 57 62 61 61 67 61 63 55 53 71 76 71 75 79

57 51 49 72 76 76 78 80 83 88 87 87 93 87 89 81 79 97 102 97 101 105

51 45 43 66 70 70 72 74 77 82 81 81 87 81 83 75 73 91 96 91 95 99

54 48 46 69 73 73 75 77 80 85 84 84 90 84 86 78 76 94 99 94 98 102

53 47 45 68 72 72 74 76 79 84 83 83 89 83 85 77 75 93 98 93 97 101

49 43 41 64 68 68 70 72 75 80 79 79 85 79 81 73 71 89 94 89 93 97

52 46 44 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 82 84 76 74 92 97 92 96 100

60 54 52 75 79 79 81 83 86 91 90 90 96 90 92 84 82 100 105 100 104 108

62 56 54 77 81 81 83 85 88 93 92 92 98 92 94 86 84 102 107 102 106 110

58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 88 90 82 80 98 103 98 102 106

58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 88 90 82 80 98 103 98 102 106

63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 108 103 107 111

61 55 53 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 91 93 85 83 101 106 101 105 109

56 50 48 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 86 88 80 78 96 101 96 100 104

53 47 45 68 72 72 74 76 79 84 83 83 89 83 85 77 75 93 98 93 97 101

51 45 43 66 70 70 72 74 77 82 81 81 87 81 83 75 73 91 96 91 95 99

56 50 48 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 86 88 80 78 96 101 96 100 104

54 48 46 69 73 73 75 77 80 85 84 84 90 84 86 78 76 94 99 94 98 102

63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 108 103 107 111

46 40 38 61 65 65 67 69 72 77 76 76 82 76 78 70 68 86 91 86 90 94

44 38 36 59 63 63 65 67 70 75 74 74 80 74 76 68 66 84 89 84 88 92

39 33 31 54 58 58 60 62 65 70 69 69 75 69 71 63 61 79 84 79 83 87

61 55 53 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 91 93 85 83 101 106 101 105 109

Stránka 62 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

3
9
6
 -

 L
o

b
e

n
d

a
v
a

3
9
7
 -

 D
o

ln
í 

P
o

u
s

te
v
n

a

4
0
1
 -

 T
e

p
li

c
e

4
1
1
 -

 D
u

c
h

c
o

v

4
2
1
 -

 D
u

b
í

4
2
3
 -

 D
u

b
í-

C
ín

o
v

e
c

4
3
1
 -

 K
ru

p
k

a

4
3
2
 -

 K
ru

p
k

a
-F

o
jt

o
v

ic
e

4
3
3
 -

 M
o

d
la

n
y

4
4
1
 -

 H
ro

b

4
4
2
 -

 H
o

rn
í 

H
á
j

4
4
3
 -

 O
s
e
k

4
4
4
 -

 M
ik

u
lo

v

4
4
5
 -

 M
o

ld
a

v
a
-N

.M
ě

s
to

4
4
6
 -

 M
o

ld
a

v
a

4
4
7
 -

 K
o

š
ť
a
n

y

4
4
8
 -

 D
o

ln
í 

H
á
j

4
5
1
 -

 R
ty

n
ě

 n
.B

íl
in

o
u

4
5
2
 -

 Ž
a

la
n

y

4
5
3
 -

 B
o

ři
s
la

v

4
5
4
 -

 Ž
im

4
5
5
 -

 B
ž
a
n

y

158 153 56 50 58 66 65 70 65 49 47 44 53 57 62 54 47 60 61 63 66 52

148 143 46 41 55 63 55 60 55 46 44 41 50 54 59 51 44 50 51 53 56 42

144 139 42 37 51 59 51 56 51 42 40 37 46 50 55 47 40 46 47 49 52 38

149 144 47 42 56 64 56 61 56 47 45 42 51 55 60 52 45 51 52 54 57 43

147 142 45 40 54 62 54 59 54 45 43 40 49 53 58 50 43 49 50 52 55 41

155 150 53 48 62 70 62 67 62 53 51 48 57 61 66 58 51 57 58 60 63 49

153 148 51 46 60 68 60 65 60 51 49 46 55 59 64 56 49 55 56 58 61 47

151 146 49 44 58 66 58 63 58 49 47 44 53 57 62 54 47 53 54 56 59 45

155 150 53 48 62 70 62 67 62 53 51 48 57 61 66 58 51 57 58 60 63 49

157 152 55 50 64 72 64 69 64 55 53 50 59 63 68 60 53 59 60 62 65 51

177 172 75 70 84 92 84 89 84 75 73 70 79 83 88 80 73 79 80 82 85 71

177 172 75 70 84 92 84 89 84 75 73 70 79 83 88 80 73 79 80 82 85 71

100 96 39 42 42 50 40 45 40 49 47 48 53 57 62 48 45 25 24 24 21 30

102 98 37 40 40 48 42 47 42 47 45 46 51 55 60 46 43 23 22 22 19 28

107 103 46 49 49 57 47 52 47 56 54 55 60 64 69 55 52 32 31 31 28 37

105 100 38 41 41 49 36 41 36 48 46 47 52 56 61 47 44 24 23 23 20 29

104 99 40 43 43 51 35 40 35 50 48 49 54 58 63 49 46 26 25 25 22 31

102 97 38 45 43 51 33 38 33 52 50 51 56 60 65 47 48 28 27 27 24 33

99 94 35 45 40 48 30 35 30 49 48 49 53 57 62 44 46 30 29 29 26 35

105 100 41 44 44 52 36 41 36 51 49 50 55 59 64 50 47 27 26 26 23 32

106 102 37 40 40 48 41 46 41 47 45 46 51 55 60 46 43 23 22 22 19 28

104 100 35 38 38 46 39 44 39 45 43 44 49 53 58 44 41 21 20 20 17 26

104 99 40 47 45 53 35 40 35 54 52 53 58 62 67 49 50 30 29 29 26 35

88 84 39 49 44 52 34 39 34 53 52 53 57 61 66 48 50 35 36 36 33 42

93 89 40 49 45 53 35 40 35 54 53 54 58 62 67 49 51 32 31 31 28 37

93 89 38 48 43 51 33 38 33 52 51 52 56 60 65 47 49 34 33 33 30 39

91 87 36 46 41 49 31 36 31 50 49 50 54 58 63 45 47 32 33 35 32 41

97 93 42 45 45 53 39 44 39 52 50 51 56 60 65 51 48 28 27 27 24 33

96 92 43 46 46 54 38 43 38 53 51 52 57 61 66 52 49 29 28 28 25 34

96 92 48 56 53 61 43 48 43 62 61 62 66 70 75 57 59 39 38 38 35 44

94 90 42 50 47 55 37 42 37 56 55 56 60 64 69 51 53 33 32 32 29 38

89 85 48 58 53 61 43 48 43 62 61 62 66 70 75 57 59 43 42 42 39 48

97 93 56 66 61 69 51 56 51 70 69 70 74 78 83 65 67 51 50 50 47 56

103 99 62 72 67 75 57 62 57 76 75 76 80 84 89 71 73 57 56 56 53 62

93 89 52 62 57 65 47 52 47 66 65 66 70 74 79 61 63 47 46 46 43 52

89 85 47 55 52 60 42 47 42 61 60 61 65 69 74 56 58 38 37 37 34 43

101 97 59 63 63 71 54 59 54 70 68 69 74 78 83 68 66 46 45 45 42 51

92 88 44 52 49 57 39 44 39 58 57 58 62 66 71 53 55 35 34 34 31 40

81 77 40 50 45 53 35 40 35 54 53 54 58 62 67 49 51 36 37 39 40 48

83 79 42 52 47 55 37 42 37 56 55 56 60 64 69 51 53 38 39 41 40 49

109 105 59 63 63 71 54 59 54 70 68 69 74 78 83 68 66 46 45 45 42 51

103 99 62 66 66 74 57 62 57 73 71 72 77 81 86 71 69 49 48 48 45 54

106 102 59 63 63 71 54 59 54 70 68 69 74 78 83 68 66 46 45 45 42 51

105 101 55 59 59 67 50 55 50 66 64 65 70 74 79 64 62 42 41 41 38 47

101 97 51 55 55 63 46 51 46 62 60 61 66 70 75 60 58 38 37 37 34 43

104 100 54 58 58 66 49 54 49 65 63 64 69 73 78 63 61 41 40 40 37 46

112 108 58 61 61 69 57 62 57 68 66 67 72 76 81 67 64 44 43 43 40 49

114 110 61 64 64 72 59 64 59 71 69 70 75 79 84 70 67 47 46 46 43 52

110 106 41 44 44 52 46 51 47 51 49 50 55 59 64 50 47 27 26 26 23 32

110 106 49 52 52 60 54 59 55 59 57 58 63 67 72 58 55 35 34 34 31 40

115 111 49 52 52 60 54 59 55 59 57 58 63 67 72 58 55 35 34 34 31 40

113 109 44 47 47 55 49 54 50 54 52 53 58 62 67 53 50 30 29 29 26 35

108 104 51 54 54 62 53 58 53 61 59 60 65 69 74 60 57 37 36 36 33 42

105 101 54 57 57 65 50 55 50 64 62 63 68 72 77 63 60 40 39 39 36 45

103 99 53 57 57 65 48 53 48 64 62 63 68 72 77 62 60 40 39 39 36 45

108 104 53 56 56 64 53 58 53 63 61 62 67 71 76 62 59 39 38 38 35 44

106 102 55 58 58 66 51 56 51 65 63 64 69 73 78 64 61 41 40 40 37 46

115 111 46 49 49 57 51 56 52 56 54 55 60 64 69 55 52 32 31 31 28 37

98 94 48 52 52 60 43 48 43 59 57 58 63 67 72 57 55 35 34 34 31 40

96 92 44 48 48 56 39 44 39 55 53 54 59 63 68 53 51 31 30 30 27 36

91 87 49 57 54 62 44 49 44 63 62 63 67 71 76 58 60 40 39 39 36 45

113 109 52 55 55 63 57 62 58 62 60 61 66 70 75 61 58 38 37 37 34 43

Stránka 63 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

4
5
6
 -

 K
o

s
to

m
la

ty
 p

.M
il

e
š
o

v
k
o

u

4
5
8
 -

 B
y
s
tř

a
n

y

4
6
1
 -

 B
íl

in
a

4
7
3
 -

 H
ro

b
č

ic
e

4
7
4
 -

 L
u

k
o

v

4
7
5
 -

 M
ě

ru
n

ic
e

4
7
7
 -

 H
ro

b
č

ic
e
-Č

e
rv

e
n

ý
 Ú

je
z
d

4
8
1
 -

 H
o

s
to

m
ic

e

4
8
2
 -

 O
h

n
íč

4
8
3
 -

 S
v
ě
te

c
-C

h
o

tě
jo

v
ic

e

4
8
4
 -

 L
e

d
v
ic

e

4
8
5
 -

 K
la

d
ru

b
y

4
8
6
 -

 S
v
ě
te

c

4
9
1
 -

 L
a

h
o

š
ť

4
9
2
 -

 J
e
n

ík
o

v

4
9
3
 -

 Z
a

b
ru

š
a
n

y

5
0
1
 -

 C
h

o
m

u
to

v

5
0
2
 -

 Č
e
rn

o
v

ic
e

5
0
3
 -

 Ú
d

li
c
e

5
0
4
 -

 D
ro

u
ž
k
o

v
ic

e

5
0
5
 -

 O
tv

ic
e

5
1
1
 -

 J
ir

k
o

v

54 55 41 46 51 42 53 46 49 44 45 54 48 50 49 47 13 18 18 18 9 6

44 45 31 36 41 32 43 36 39 34 35 44 38 43 42 37 11 16 14 16 7 4

40 41 27 32 37 28 39 32 35 30 31 40 34 39 38 33 15 20 10 20 11 8

45 46 32 37 42 33 44 37 40 35 36 45 39 44 43 38 10 15 5 15 14 13

43 44 30 35 40 31 42 35 38 33 34 43 37 42 41 36 12 17 7 17 14 11

51 52 38 40 45 35 47 43 46 41 42 51 45 50 49 44 10 15 5 15 14 17

49 50 36 38 43 33 45 41 44 39 40 49 43 48 47 42 8 13 3 13 12 15

47 48 34 36 41 31 43 39 42 37 38 47 41 46 45 40 10 15 5 15 14 17

51 52 38 40 45 35 47 43 46 41 42 51 45 50 49 44 13 18 8 17 17 20

53 54 40 42 47 37 49 45 48 43 44 53 47 52 51 46 10 15 15 5 14 17

73 74 60 58 63 53 65 65 68 63 64 73 67 72 71 66 30 25 35 25 34 37

73 74 60 57 62 52 64 65 68 63 64 73 67 72 71 66 36 31 40 31 40 43

27 30 40 45 50 42 52 35 33 37 38 38 33 44 43 38 72 77 67 73 75 72

25 28 38 43 48 40 50 33 31 35 36 36 31 42 41 36 70 75 65 71 73 70

34 37 47 52 57 49 59 42 40 44 45 45 40 51 50 45 79 84 74 80 82 79

26 29 39 44 49 41 51 34 32 36 37 37 32 43 42 37 71 76 66 72 74 71

28 31 41 46 51 43 53 36 34 38 39 39 34 45 44 39 73 78 68 74 76 73

30 33 43 48 53 45 55 38 36 40 41 41 36 47 46 41 75 80 70 76 78 75

32 35 45 50 55 47 57 40 38 42 43 43 38 45 44 43 77 82 72 78 80 77

29 32 42 47 52 44 54 37 35 39 40 40 35 46 45 40 74 79 69 75 77 74

25 28 38 43 48 40 50 33 31 35 36 36 31 42 41 36 70 75 65 71 73 70

23 26 36 41 46 38 48 31 29 33 34 34 29 40 39 34 68 73 63 69 71 68

32 35 45 50 55 47 57 40 38 42 43 43 38 49 48 43 77 82 72 78 80 77

39 40 52 57 62 54 64 47 45 49 50 48 45 49 48 48 84 89 79 85 87 84

34 37 47 52 57 49 59 42 40 44 45 45 40 50 49 45 79 84 74 80 82 79

36 39 49 54 59 51 61 44 42 46 47 47 42 48 47 47 81 86 76 82 84 81

38 37 51 56 61 53 63 46 43 48 49 45 44 46 45 45 83 88 78 84 86 83

30 33 43 48 53 45 55 38 36 40 41 41 36 47 46 41 75 80 70 76 78 75

31 34 44 49 54 46 56 39 37 41 42 42 37 48 47 42 76 81 71 77 79 76

41 44 54 59 64 56 66 49 47 51 52 52 47 58 57 52 86 91 81 87 89 86

35 38 48 53 58 50 60 43 41 45 46 46 41 52 51 46 80 85 75 81 83 80

45 48 58 63 68 60 70 53 51 55 56 56 51 58 57 56 90 95 85 91 93 90

53 56 66 71 76 68 78 61 59 63 64 64 59 66 65 64 98 103 93 99 101 98

59 62 72 77 82 74 84 67 65 69 70 70 65 72 71 70 104 109 99 105 107 104

49 52 62 67 72 64 74 57 55 59 60 60 55 62 61 60 94 99 89 95 97 94

40 43 53 58 63 55 65 48 46 50 51 51 46 57 56 51 85 90 80 86 88 85

48 51 61 66 71 63 73 56 54 58 59 59 54 65 64 59 93 98 88 94 96 93

37 40 50 55 60 52 62 45 43 47 48 48 43 54 53 48 82 87 77 83 85 82

46 41 55 60 65 61 67 50 47 52 53 49 52 50 49 49 91 96 86 92 93 90

46 43 57 62 67 61 69 52 49 54 55 51 52 52 51 51 91 96 86 92 94 91

48 51 61 63 68 58 70 56 54 58 59 59 54 65 64 59 87 92 82 88 91 88

51 54 64 69 74 66 76 59 57 61 62 62 57 68 67 62 95 100 90 96 99 96

48 51 61 66 71 63 73 56 54 58 59 59 54 65 64 59 92 97 87 93 96 93

44 47 57 62 67 59 69 52 50 54 55 55 50 61 60 55 89 94 84 90 92 89

40 43 53 58 63 55 65 48 46 50 51 51 46 57 56 51 85 90 80 86 88 85

43 46 56 59 64 54 66 51 49 53 54 54 49 60 59 54 83 88 78 84 87 84

46 49 59 60 65 55 67 54 52 56 57 57 52 63 62 57 84 89 79 85 88 85

49 52 62 63 68 58 70 57 55 59 60 60 55 66 65 60 87 92 82 88 91 88

29 32 42 47 52 44 54 37 35 39 40 40 35 46 45 40 74 79 69 75 77 74

37 40 50 51 56 46 58 45 43 47 48 48 43 54 53 48 75 80 70 76 79 76

37 40 50 55 60 51 62 45 43 47 48 48 43 54 53 48 80 85 75 81 84 81

32 35 45 50 55 47 57 40 38 42 43 43 38 49 48 43 77 82 72 78 80 77

39 42 52 53 58 48 60 47 45 49 50 50 45 56 55 50 77 82 72 78 81 78

42 45 55 56 61 51 63 50 48 52 53 53 48 59 58 53 80 85 75 81 84 81

42 45 55 58 63 53 65 50 48 52 53 53 48 59 58 53 82 87 77 83 86 83

41 44 54 55 60 50 62 49 47 51 52 52 47 58 57 52 79 84 74 80 83 80

43 46 56 57 62 52 64 51 49 53 54 54 49 60 59 54 81 86 76 82 85 82

34 37 47 52 57 49 59 42 40 44 45 45 40 51 50 45 79 84 74 80 82 79

37 40 50 55 60 52 62 45 43 47 48 48 43 54 53 48 82 87 77 83 85 82

33 36 46 51 56 48 58 41 39 43 44 44 39 50 49 44 78 83 73 79 81 78

42 45 55 60 65 57 67 50 48 52 53 53 48 59 58 53 87 92 82 88 90 87

40 43 53 54 59 49 61 48 46 50 51 51 46 57 56 51 78 83 73 79 82 79

Stránka 64 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

5
2
1
 -

 K
ři

m
o

v

5
2
2
 -

 B
la

tn
o

 C
V

5
2
3
 -

 K
a
le

k

5
2
4
 -

 H
o

ra
 S

v
.Š

e
b

e
s
ti

á
n

a

5
2
5
 -

 M
á

lk
o

v

5
2
6
 -

 M
ís

to

5
2
7
 -

 V
ý
s
lu

n
í

5
3
1
 -

 K
a
d

a
ň

5
3
2
 -

 K
a
d

a
ň

-P
ru

n
é

řo
v

5
3
3
 -

 K
a
d

a
ň

-T
u

š
im

ic
e

5
4
1
 -

 K
lá

š
te

re
c
 n

.O
.

5
4
2
 -

 D
o

m
a
š
ín

-P
e
tl

e
ry

5
4
3
 -

 P
e
rš

te
jn

5
4
4
 -

 O
k
o

u
n

o
v

5
4
5
 -

 D
o

m
a
š
ín

5
5
1
 -

 V
e
jp

rt
y

5
5
2
 -

 K
ry

š
to

fo
v

y
 H

a
m

ry
-Č

e
rn

ý
 P

o
to

k

5
5
3
 -

 M
ě

d
ě
n

e
c

5
5
4
 -

 K
o

v
á
řs

k
á

5
5
5
 -

 V
e
jp

rt
y
-Č

.H
a
m

ry

5
5
6
 -

 L
o

u
č

n
á

5
5
7
 -

 B
o

ž
í 

D
a
r

24 21 31 30 20 25 29 31 25 37 33 38 40 40 41 53 48 40 48 51 55 61

22 19 29 28 18 23 27 29 23 35 31 36 38 38 39 51 46 38 46 49 53 59

26 23 33 32 22 27 31 33 27 39 35 40 42 42 43 55 50 42 50 53 57 63

21 18 28 27 17 22 26 28 22 34 30 35 37 37 38 50 45 37 45 48 52 58

23 20 30 29 19 24 28 30 24 36 32 37 39 39 40 52 47 39 47 50 54 60

21 18 28 27 17 22 26 28 22 34 30 35 37 37 38 50 45 37 45 48 52 58

19 16 26 25 15 20 24 26 20 32 28 33 35 35 36 48 43 35 43 46 50 56

21 18 28 27 17 22 26 28 22 31 30 35 37 37 38 50 45 37 45 48 52 58

24 21 31 30 20 25 29 31 25 27 33 38 40 40 41 53 48 40 48 51 55 61

21 18 28 27 17 22 26 20 22 15 28 33 35 35 36 50 45 37 45 48 52 58

34 38 48 40 23 28 39 12 18 18 20 25 27 27 28 50 55 33 41 44 48 54

40 44 54 46 29 34 45 18 24 24 26 31 33 33 34 56 61 39 47 50 54 60

83 80 90 89 79 84 88 88 84 83 92 97 99 99 100 112 107 99 107 110 114 120

81 78 88 87 77 82 86 86 82 81 90 95 97 97 98 110 105 97 105 108 112 118

90 87 97 96 86 91 95 95 91 90 99 104 106 106 107 119 114 106 114 117 121 127

82 79 89 88 78 83 87 87 83 82 91 96 98 98 99 111 106 98 106 109 113 119

84 81 91 90 80 85 89 89 85 84 93 98 100 100 101 113 108 100 108 111 115 121

86 83 93 92 82 87 91 91 87 86 95 100 102 102 103 115 110 102 110 113 117 123

88 85 95 94 84 89 93 93 89 88 97 102 104 104 105 117 112 104 112 115 119 125

85 82 92 91 81 86 90 90 86 85 94 99 101 101 102 114 109 101 109 112 116 122

81 78 88 87 77 82 86 86 82 81 90 95 97 97 98 110 105 97 105 108 112 118

79 76 86 85 75 80 84 84 80 79 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116

88 85 95 94 84 89 93 93 89 88 97 102 104 104 105 117 112 104 112 115 119 125

95 92 102 101 91 96 100 100 96 95 104 109 111 111 112 124 119 111 119 122 126 132

90 87 97 96 86 91 95 95 91 90 99 104 106 106 107 119 114 106 114 117 121 127

92 89 99 98 88 93 97 97 93 92 101 106 108 108 109 121 116 108 116 119 123 129

94 91 101 100 90 95 99 99 95 94 103 108 110 110 111 123 118 110 118 121 125 131

86 83 93 92 82 87 91 91 87 86 95 100 102 102 103 115 110 102 110 113 117 123

87 84 94 93 83 88 92 92 88 87 96 101 103 103 104 116 111 103 111 114 118 124

97 94 104 103 93 98 102 102 98 97 106 111 113 113 114 126 121 113 121 124 128 134

91 88 98 97 87 92 96 96 92 91 100 105 107 107 108 120 115 107 115 118 122 128

101 98 108 107 97 102 106 106 102 101 110 115 117 117 118 130 125 117 125 128 132 138

109 106 116 115 105 110 114 114 110 109 118 123 125 125 126 138 133 125 133 136 140 146

115 112 122 121 111 116 120 120 116 115 124 129 131 131 132 144 139 131 139 142 146 152

105 102 112 111 101 106 110 110 106 105 114 119 121 121 122 134 129 121 129 132 136 142

96 93 103 102 92 97 101 101 97 96 105 110 112 112 113 125 120 112 120 123 127 133

104 101 111 110 100 105 109 109 105 104 113 118 120 120 121 133 128 120 128 131 135 141

93 90 100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130

102 99 109 108 98 103 107 107 103 102 111 116 118 118 119 131 126 118 126 129 133 139

102 99 109 108 98 103 107 107 103 102 111 116 118 118 119 131 126 118 126 129 133 139

98 95 105 104 94 99 103 103 99 98 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135

106 103 113 112 102 107 111 111 107 106 115 120 122 122 123 135 130 122 130 133 137 143

103 100 110 109 99 104 108 108 104 103 112 117 119 119 120 132 127 119 127 130 134 140

100 97 107 106 96 101 105 105 101 100 109 114 116 116 117 129 124 116 124 127 131 137

96 93 103 102 92 97 101 101 97 96 105 110 112 112 113 125 120 112 120 123 127 133

94 91 101 100 90 95 99 99 95 94 103 108 110 110 111 123 118 110 118 121 125 131

95 92 102 101 91 96 100 100 96 95 104 109 111 111 112 124 119 111 119 122 126 132

98 95 105 104 94 99 103 103 99 98 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135

85 82 92 91 81 86 90 90 86 85 94 99 101 101 102 114 109 101 109 112 116 122

86 83 93 92 82 87 91 91 87 86 95 100 102 102 103 115 110 102 110 113 117 123

91 88 98 97 87 92 96 96 92 91 100 105 107 107 108 120 115 107 115 118 122 128

88 85 95 94 84 89 93 93 89 88 97 102 104 104 105 117 112 104 112 115 119 125

88 85 95 94 84 89 93 93 89 88 97 102 104 104 105 117 112 104 112 115 119 125

91 88 98 97 87 92 96 96 92 91 100 105 107 107 108 120 115 107 115 118 122 128

93 90 100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130

90 87 97 96 86 91 95 95 91 90 99 104 106 106 107 119 114 106 114 117 121 127

92 89 99 98 88 93 97 97 93 92 101 106 108 108 109 121 116 108 116 119 123 129

90 87 97 96 86 91 95 95 91 90 99 104 106 106 107 119 114 106 114 117 121 127

93 90 100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130

89 86 96 95 85 90 94 94 90 89 98 103 105 105 106 118 113 105 113 116 120 126

98 95 105 104 94 99 103 103 99 98 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135

89 86 96 95 85 90 94 94 90 89 98 103 105 105 106 118 113 105 113 116 120 126

Stránka 65 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

5
5
8
 -

 K
ry

š
to

fo
v

y
 H

a
m

ry

5
6
1
 -

 V
il

é
m

o
v

 C
V

5
6
2
 -

 R
o

k
le

5
6
3
 -

 P
ě
ti

p
s

y

5
6
4
 -

 R
a
č
e
ti

c
e

5
6
5
 -

 V
e
li

k
á
 V

e
s

5
6
6
 -

 L
ib

ě
d

ic
e

5
6
7
 -

 V
il

é
m

o
v

-V
in

a
ře

5
6
8
 -

 C
h

b
a

n
y

5
7
1
 -

 V
y
s
o

k
á
 P

e
c

5
7
2
 -

 B
o

le
b

o
ř

5
7
3
 -

 V
rs

k
m

a
ň

5
7
4
 -

 S
tr

u
p

č
ic

e

5
7
5
 -

 P
e
s
v
ic

e

5
7
6
 -

 V
š
e
s
tu

d
y

5
8
1
 -

 V
š
e
h

rd
y

5
8
2
 -

 N
e
z
a
b

y
li

c
e

5
8
3
 -

 B
íl

e
n

c
e

5
8
4
 -

 H
ru

š
o

v
a
n

y

5
8
5
 -

 B
ře

z
n

o

5
9
1
 -

 R
a
d

o
n

ic
e

5
9
2
 -

 M
a

š
ť
o

v

43 41 36 39 37 43 35 37 31 10 0 10 14 19 17 23 21 23 26 23 43 49

41 39 34 37 35 41 33 35 29 8 10 0 4 9 7 19 17 19 22 21 41 47

45 43 38 41 39 45 37 39 33 12 14 4 0 5 3 15 13 15 18 25 45 49

40 38 33 36 34 40 32 34 28 17 19 9 5 0 2 10 8 10 13 20 40 45

42 40 35 38 36 42 34 36 30 15 17 7 3 2 0 12 10 12 15 22 42 47

40 37 33 35 33 37 31 33 27 21 23 19 15 10 12 0 2 4 7 19 39 39

38 35 31 33 31 35 29 31 25 19 21 17 13 8 10 2 0 2 5 17 37 37

40 34 31 32 30 34 28 30 24 21 23 19 15 10 12 4 2 0 7 16 36 36

43 30 27 28 26 30 24 26 20 24 26 22 18 13 15 7 5 7 0 12 32 32

40 18 15 16 14 20 12 14 8 21 23 21 25 20 22 19 17 16 12 0 20 26

53 2 7 8 6 12 8 6 12 41 43 41 45 40 42 39 37 36 32 20 0 6

59 8 13 14 12 12 14 12 18 47 49 47 49 45 47 39 37 36 32 26 6 0

102 82 83 80 78 81 76 82 76 72 78 68 64 69 67 66 64 62 66 68 84 83

100 80 81 78 76 79 74 80 74 70 76 66 62 67 65 64 62 60 64 66 82 81

109 89 90 87 85 88 83 89 83 79 85 75 71 76 74 73 71 69 73 75 91 90

101 81 82 79 77 80 75 81 75 71 77 67 63 68 66 65 63 61 65 67 83 82

103 83 84 81 79 82 77 83 77 73 79 69 65 70 68 67 65 63 67 69 85 84

105 85 86 83 81 84 79 85 79 75 81 71 67 72 70 69 67 65 69 71 87 86

107 87 88 85 83 86 81 87 81 77 83 73 69 74 72 71 69 67 71 73 89 88

104 84 85 82 80 83 78 84 78 74 80 70 66 71 69 68 66 64 68 70 86 85

100 80 81 78 76 79 74 80 74 70 76 66 62 67 65 64 62 60 64 66 82 81

98 78 79 76 74 77 72 78 72 68 74 64 60 65 63 62 60 58 62 64 80 79

107 87 88 85 83 86 81 87 81 77 83 73 69 74 72 71 69 67 71 73 89 88

114 94 95 92 90 93 88 94 88 84 90 80 76 81 79 78 76 74 78 80 96 95

109 89 90 87 85 88 83 89 83 79 85 75 71 76 74 73 71 69 73 75 91 90

111 91 92 89 87 90 85 91 85 81 87 77 73 78 76 75 73 71 75 77 93 92

113 93 94 91 89 92 87 93 87 83 89 79 75 80 78 77 75 73 77 79 95 94

105 85 86 83 81 84 79 85 79 75 81 71 67 72 70 69 67 65 69 71 87 86

106 86 87 84 82 85 80 86 80 76 82 72 68 73 71 70 68 66 70 72 88 87

116 96 97 94 92 95 90 96 90 86 92 82 78 83 81 80 78 76 80 82 98 97

110 90 91 88 86 89 84 90 84 80 86 76 72 77 75 74 72 70 74 76 92 91

120 100 101 98 96 99 94 100 94 90 96 86 82 87 85 84 82 80 84 86 102 101

128 108 109 106 104 107 102 108 102 98 104 94 90 95 93 92 90 88 92 94 110 109

134 114 115 112 110 113 108 114 108 104 110 100 96 101 99 98 96 94 98 100 116 115

124 104 105 102 100 103 98 104 98 94 100 90 86 91 89 88 86 84 88 90 106 105

115 95 96 93 91 94 89 95 89 85 91 81 77 82 80 79 77 75 79 81 97 96

123 103 104 101 99 102 97 103 97 93 99 89 85 90 88 87 85 83 87 89 105 104

112 92 93 90 88 91 86 92 86 82 88 78 74 79 77 76 74 72 76 78 94 93

121 101 102 99 97 100 95 101 95 87 96 86 82 87 85 85 83 81 85 87 103 102

121 101 102 99 97 100 95 101 95 89 97 87 83 88 86 85 83 81 85 87 103 102

117 97 98 95 93 96 91 97 91 91 94 84 80 85 83 81 79 77 81 83 99 98

125 105 106 103 101 104 99 105 99 96 102 92 88 93 91 89 87 85 89 91 107 106

122 102 103 100 98 101 96 102 96 93 99 89 85 90 88 86 84 82 86 88 104 103

119 99 100 97 95 98 93 99 93 89 95 85 81 86 84 83 81 79 83 85 101 100

115 95 96 93 91 94 89 95 89 85 91 81 77 82 80 79 77 75 79 81 97 96

113 93 94 91 89 92 87 93 87 87 90 80 76 81 79 77 75 73 77 79 95 94

114 94 95 92 90 93 88 94 88 88 91 81 77 82 80 78 76 74 78 80 96 95

117 97 98 95 93 96 91 97 91 91 94 84 80 85 83 81 79 77 81 83 99 98

104 84 85 82 80 83 78 84 78 74 80 70 66 71 69 68 66 64 68 70 86 85

105 85 86 83 81 84 79 85 79 79 82 72 68 73 71 69 67 65 69 71 87 86

110 90 91 88 86 89 84 90 84 82 87 77 73 78 76 74 72 70 74 76 92 91

107 87 88 85 83 86 81 87 81 77 83 73 69 74 72 71 69 67 71 73 89 88

107 87 88 85 83 86 81 87 81 81 84 74 70 75 73 71 69 67 71 73 89 88

110 90 91 88 86 89 84 90 84 84 87 77 73 78 76 74 72 70 74 76 92 91

112 92 93 90 88 91 86 92 86 86 89 79 75 80 78 76 74 72 76 78 94 93

109 89 90 87 85 88 83 89 83 83 86 76 72 77 75 73 71 69 73 75 91 90

111 91 92 89 87 90 85 91 85 85 88 78 74 79 77 75 73 71 75 77 93 92

109 89 90 87 85 88 83 89 83 79 85 75 71 76 74 73 71 69 73 75 91 90

112 92 93 90 88 91 86 92 86 82 88 78 74 79 77 76 74 72 76 78 94 93

108 88 89 86 84 87 82 88 82 78 84 74 70 75 73 72 70 68 72 74 90 89

117 97 98 95 93 96 91 97 91 87 93 83 79 84 82 81 79 77 81 83 99 98

108 88 89 86 84 87 82 88 82 82 85 75 71 76 74 72 70 68 72 74 90 89

Stránka 66 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

6
0
1
 -

 L
it

o
m

ě
ři

c
e

6
0
2
 -

 M
lé

k
o

je
d

y

6
0
3
 -

 H
li

n
n

á

6
1
1
 -

 V
e
lk

é
 Ž

e
rn

o
s

e
k
y

6
1
2
 -

 M
a

lí
č

6
1
3
 -

 K
a
m

ý
k

6
1
4
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
a
n

y

6
1
5
 -

 M
ic

h
a

lo
v
ic

e

6
1
6
 -

 P
íš

ť
a
n

y

6
1
7
 -

 Ž
a

lh
o

s
ti

c
e

6
1
9
 -

 M
iř

e
jo

v
ic

e

6
2
1
 -

 T
ře

b
u

š
ín

6
2
2
 -

 P
lo

s
k
o

v
ic

e

6
2
3
 -

 C
h

u
d

o
s
la

v
ic

e

6
2
4
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
 L

T

6
2
5
 -

 Ž
it

e
n

ic
e

6
2
6
 -

 T
rn

o
v

a
n

y

6
2
7
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
-S

o
b

ě
n

ic
e

6
2
8
 -

 B
ý
č
k
o

v
ic

e

6
3
1
 -

 Ú
š
tě

k

6
3
2
 -

 T
u

h
a

ň

6
3
3
 -

 D
u

b
á

78 76 85 77 79 81 83 80 76 74 83 90 85 87 89 81 82 92 86 96 104 110

68 66 75 67 69 71 73 70 66 64 73 80 75 77 79 71 72 82 76 86 94 100

64 62 71 63 65 67 69 66 62 60 69 76 71 73 75 67 68 78 72 82 90 96

69 67 76 68 70 72 74 71 67 65 74 81 76 78 80 72 73 83 77 87 95 101

67 65 74 66 68 70 72 69 65 63 72 79 74 76 78 70 71 81 75 85 93 99

66 64 73 65 67 69 71 68 64 62 71 78 73 75 77 69 70 80 74 84 92 98

64 62 71 63 65 67 69 66 62 60 69 76 71 73 75 67 68 78 72 82 90 96

62 60 69 61 63 65 67 64 60 58 67 74 69 71 73 65 66 76 70 80 88 94

66 64 73 65 67 69 71 68 64 62 71 78 73 75 77 69 70 80 74 84 92 98

68 66 75 67 69 71 73 70 66 64 73 80 75 77 79 71 72 82 76 86 94 100

84 82 91 83 85 87 89 86 82 80 89 96 91 93 95 87 88 98 92 102 110 116

83 81 90 82 84 86 88 85 81 79 88 95 90 92 94 86 87 97 91 101 109 115

0 2 7 5 7 7 10 8 6 4 5 12 7 9 11 3 4 14 8 18 26 32

2 0 9 7 9 9 12 10 8 6 7 14 9 11 13 5 6 16 10 20 28 34

7 9 0 12 14 14 17 15 13 11 12 19 14 16 18 10 11 21 15 25 33 39

5 7 12 0 2 4 6 3 5 3 6 17 12 14 16 8 9 19 13 23 31 37

7 9 14 2 0 2 5 1 7 5 4 19 14 16 18 10 11 21 15 25 33 39

7 9 14 4 2 0 3 3 9 7 2 19 14 16 18 10 11 21 15 25 33 39

10 12 17 6 5 3 0 6 11 9 5 22 17 19 21 13 14 24 18 28 36 42

8 10 15 3 1 3 6 0 8 6 5 20 15 17 19 11 12 22 16 26 34 40

6 8 13 5 7 9 11 8 0 2 11 18 13 15 17 9 10 20 14 24 32 38

4 6 11 3 5 7 9 6 2 0 9 16 11 13 15 7 8 18 12 22 30 36

5 7 12 6 4 2 5 5 11 9 0 17 12 14 16 8 9 19 13 23 31 37

12 14 19 17 19 19 22 20 18 16 17 0 5 5 3 9 8 13 7 15 23 29

7 9 14 12 14 14 17 15 13 11 12 5 0 2 4 4 3 8 2 12 20 26

9 11 16 14 16 16 19 17 15 13 14 5 2 0 2 6 5 10 4 14 22 28

11 13 18 16 18 18 21 19 17 15 16 3 4 2 0 8 7 12 6 16 24 30

3 5 10 8 10 10 13 11 9 7 8 9 4 6 8 0 7 12 6 16 24 30

4 6 11 9 11 11 14 12 10 8 9 8 3 5 7 7 0 11 5 15 23 29

14 16 21 19 21 21 24 22 20 18 19 13 8 10 12 12 11 0 6 12 20 26

8 10 15 13 15 15 18 16 14 12 13 7 2 4 6 6 5 6 0 10 18 24

18 20 25 23 25 25 28 26 24 22 23 15 12 14 16 16 15 12 10 0 8 14

26 28 33 31 33 33 36 34 32 30 31 23 20 22 24 24 23 20 18 8 0 6

32 34 39 37 39 39 42 40 38 36 37 29 26 28 30 30 29 26 24 14 6 0

22 24 29 27 29 29 32 30 28 26 27 19 16 18 20 20 19 16 14 4 4 10

13 15 20 18 20 20 23 21 19 17 18 12 7 9 11 11 10 7 5 5 13 19

21 23 28 26 28 28 31 29 27 25 26 24 19 21 23 23 22 23 17 12 12 18

10 12 17 15 17 17 20 18 16 14 15 9 4 6 8 8 7 4 2 8 16 22

19 21 26 24 26 26 29 27 25 23 24 7 12 12 10 16 15 15 13 8 16 22

19 21 26 24 26 26 29 27 25 23 24 9 13 14 12 17 16 13 11 6 14 20

21 23 28 26 28 28 31 29 27 25 26 24 19 21 23 23 22 23 17 22 22 28

24 26 31 29 31 31 34 32 30 28 29 27 22 24 26 26 25 26 20 14 14 20

21 23 28 26 28 28 31 29 27 25 26 24 19 21 23 23 22 23 17 17 17 23

17 19 24 22 24 24 27 25 23 21 22 20 15 17 19 19 18 19 13 18 18 24

13 15 20 18 20 20 23 21 19 17 18 16 11 13 15 15 14 15 9 17 20 26

16 18 23 21 23 23 26 24 22 20 21 19 14 16 18 18 17 18 12 20 23 29

24 26 31 29 31 31 34 32 30 28 29 27 22 24 26 26 25 26 20 25 25 31

26 28 33 31 33 33 36 34 32 30 31 29 24 26 28 28 27 28 22 27 27 33

10 12 17 15 17 17 20 18 16 14 15 22 17 19 21 13 14 24 18 28 36 42

18 20 25 23 25 25 28 26 24 22 23 25 20 22 24 21 22 24 18 26 31 37

18 20 25 23 25 25 28 26 24 22 23 30 25 27 29 21 22 29 23 31 36 42

13 15 20 18 20 20 23 21 19 17 18 25 20 22 24 16 17 27 21 31 36 42

20 22 27 25 27 27 30 28 26 24 25 23 18 20 22 22 21 22 16 24 29 35

17 19 24 22 24 24 27 25 23 21 22 20 15 17 19 19 18 19 13 21 29 35

15 17 22 20 22 22 25 23 21 19 20 18 13 15 17 17 16 17 11 19 27 33

20 22 27 25 27 27 30 28 26 24 25 23 18 20 22 22 21 22 16 24 27 33

18 20 25 23 25 25 28 26 24 22 23 21 16 18 20 20 19 20 14 22 25 31

15 17 22 20 22 22 25 23 21 19 20 27 22 24 26 18 19 29 23 33 38 44

10 12 17 15 17 17 20 18 16 14 15 13 8 10 12 12 11 12 6 14 22 28

6 8 13 11 13 13 16 14 12 10 11 9 4 6 8 8 7 8 2 12 20 26

15 17 22 20 22 22 25 23 21 19 20 14 9 11 13 13 12 9 7 7 15 21

21 23 28 26 28 28 31 29 27 25 26 28 23 25 27 24 25 27 21 29 31 37

Stránka 67 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

6
3
4
 -

 Ú
š
tě

k
-T

e
tč

in
ě

v
e
s

6
3
5
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
 L

T

6
3
7
 -

 D
ra

h
o

b
u

z

6
3
8
 -

 H
o

rn
í 

Ř
e
p

č
ic

e

6
4
1
 -

 L
o

v
e
č
k
o

v
ic

e

6
4
2
 -

 L
e

v
ín

6
5
1
 -

 Š
tě

tí

6
5
2
 -

 S
n

ě
d

o
v
ic

e

6
5
3
 -

 Š
tě

tí
-R

a
d

o
u

ň

6
5
4
 -

 H
o

š
tk

a

6
5
5
 -

 V
ru

ti
c
e

6
5
6
 -

 V
rb

ic
e

6
5
7
 -

 R
a
č
ic

e

6
5
8
 -

 H
o

rn
í 

P
o

č
a
p

ly

6
6
0
 -

 O
le

š
k
o

6
6
1
 -

 R
o

u
d

n
ic

e
 n

.L
a

b
e
m

6
6
2
 -

 Ž
id

o
v

ic
e

6
6
3
 -

 H
ro

b
c

e

6
6
4
 -

 V
ě
d

o
m

ic
e

6
6
5
 -

 Č
e
rn

ě
v
e
s

6
6
6
 -

 C
h

o
d

o
u

n
y

6
6
7
 -

 K
y
š
k
o

v
ic

e

100 91 99 88 96 97 94 102 99 95 91 90 91 94 80 82 87 83 84 87 89 86

90 81 89 78 86 87 84 92 89 85 81 80 81 84 70 72 77 73 74 77 79 76

86 77 85 74 82 83 80 88 85 81 77 76 77 80 66 68 73 69 70 73 75 72

91 82 90 79 87 88 85 93 90 86 82 81 82 85 71 73 78 74 75 78 80 77

89 80 88 77 85 86 83 91 88 84 80 79 80 83 69 71 76 72 73 76 78 75

88 79 87 76 85 85 81 89 86 83 79 77 78 81 68 69 74 71 71 74 76 73

86 77 85 74 83 83 79 87 84 81 77 75 76 79 66 67 72 69 69 72 74 71

84 75 83 72 81 81 77 85 82 79 75 73 74 77 64 65 70 67 67 70 72 69

88 79 87 76 85 85 81 89 86 83 79 77 78 81 68 69 74 71 71 74 76 73

90 81 89 78 87 87 83 91 88 85 81 79 80 83 70 71 76 73 73 76 78 75

106 97 105 94 103 103 99 107 104 101 97 95 96 99 86 87 92 89 89 92 94 91

105 96 104 93 102 102 98 106 103 100 96 94 95 98 85 86 91 88 88 91 93 90

22 13 21 10 19 19 21 24 21 17 13 16 24 26 10 18 18 13 20 17 15 20

24 15 23 12 21 21 23 26 23 19 15 18 26 28 12 20 20 15 22 19 17 22

29 20 28 17 26 26 28 31 28 24 20 23 31 33 17 25 25 20 27 24 22 27

27 18 26 15 24 24 26 29 26 22 18 21 29 31 15 23 23 18 25 22 20 25

29 20 28 17 26 26 28 31 28 24 20 23 31 33 17 25 25 20 27 24 22 27

29 20 28 17 26 26 28 31 28 24 20 23 31 33 17 25 25 20 27 24 22 27

32 23 31 20 29 29 31 34 31 27 23 26 34 36 20 28 28 23 30 27 25 30

30 21 29 18 27 27 29 32 29 25 21 24 32 34 18 26 26 21 28 25 23 28

28 19 27 16 25 25 27 30 27 23 19 22 30 32 16 24 24 19 26 23 21 26

26 17 25 14 23 23 25 28 25 21 17 20 28 30 14 22 22 17 24 21 19 24

27 18 26 15 24 24 26 29 26 22 18 21 29 31 15 23 23 18 25 22 20 25

19 12 24 9 7 9 24 27 24 20 16 19 27 29 22 25 30 25 23 20 18 23

16 7 19 4 12 13 19 22 19 15 11 14 22 24 17 20 25 20 18 15 13 18

18 9 21 6 12 14 21 24 21 17 13 16 24 26 19 22 27 22 20 17 15 20

20 11 23 8 10 12 23 26 23 19 15 18 26 28 21 24 29 24 22 19 17 22

20 11 23 8 16 17 23 26 23 19 15 18 26 28 13 21 21 16 22 19 17 22

19 10 22 7 15 16 22 25 22 18 14 17 25 27 14 22 22 17 21 18 16 21

16 7 23 4 15 13 23 26 23 19 15 18 26 28 24 24 29 27 22 19 17 22

14 5 17 2 13 11 17 20 17 13 9 12 20 22 18 18 23 21 16 13 11 16

4 5 12 8 8 6 22 14 17 18 17 20 25 27 28 26 31 31 24 21 19 24

4 13 12 16 16 14 22 14 17 18 20 23 25 27 36 31 36 36 29 29 27 27

10 19 18 22 22 20 28 20 23 24 26 29 31 33 42 37 42 42 35 35 33 33

0 9 8 12 12 10 18 10 13 14 16 19 21 23 32 27 32 32 25 25 23 23

9 0 17 3 8 6 20 19 20 16 12 15 23 25 23 21 26 26 19 16 14 19

8 17 0 19 20 18 10 13 10 6 8 11 13 15 27 19 24 24 17 18 16 15

12 3 19 0 11 9 19 22 19 15 11 14 22 24 20 20 25 23 18 15 13 18

12 8 20 11 0 2 28 22 25 24 20 23 31 33 29 29 34 32 27 24 22 27

10 6 18 9 2 0 26 20 23 22 18 21 29 31 29 27 32 32 25 22 20 25

18 20 10 19 28 26 0 8 5 4 8 10 3 5 20 12 17 17 14 17 16 14

10 19 13 22 22 20 8 0 3 7 11 13 11 13 28 20 25 25 19 21 19 17

13 20 10 19 25 23 5 3 0 4 8 10 8 10 25 17 22 22 16 18 16 14

14 16 6 15 24 22 4 7 4 0 4 6 7 9 22 14 19 19 12 14 12 10

16 12 8 11 20 18 8 11 8 4 0 3 11 13 19 11 16 16 9 10 8 7

19 15 11 14 23 21 10 13 10 6 3 0 13 15 16 8 13 13 6 9 11 4

21 23 13 22 31 29 3 11 8 7 11 13 0 8 17 9 14 14 11 14 16 13

23 25 15 24 33 31 5 13 10 9 13 15 8 0 20 12 17 17 14 17 19 16

32 23 27 20 29 29 20 28 25 22 19 16 17 20 0 8 8 3 10 13 15 12

27 21 19 20 29 27 12 20 17 14 11 8 9 12 8 0 5 5 2 5 7 4

32 26 24 25 34 32 17 25 22 19 16 13 14 17 8 5 0 5 7 10 12 9

32 26 24 23 32 32 17 25 22 19 16 13 14 17 3 5 5 0 7 10 12 9

25 19 17 18 27 25 14 19 16 12 9 6 11 14 10 2 7 7 0 3 5 2

25 16 18 15 24 22 17 21 18 14 10 9 14 17 13 5 10 10 3 0 2 5

23 14 16 13 22 20 16 19 16 12 8 11 16 19 15 7 12 12 5 2 0 7

23 19 15 18 27 25 14 17 14 10 7 4 13 16 12 4 9 9 2 5 7 0

21 17 13 16 25 23 12 15 12 8 5 2 15 17 14 6 11 11 4 7 9 2

34 28 26 25 34 34 19 27 24 21 18 15 16 19 5 7 7 2 9 12 14 11

18 9 11 8 17 15 11 14 11 7 3 6 14 16 20 12 17 17 10 7 5 10

16 7 15 4 15 13 15 18 15 11 7 10 18 20 16 16 21 19 14 11 9 14

11 2 18 5 10 8 18 21 18 14 10 13 21 23 25 19 24 24 17 14 12 17

27 24 19 23 32 30 9 17 14 13 14 11 6 9 11 3 8 8 5 8 10 7

Stránka 68 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

6
6
8
 -

 B
rz

á
n

k
y

6
6
9
 -

 L
ib

o
te

n
ic

e

6
7
1
 -

 P
o

le
p

y

6
7
2
 -

 K
ře

š
ic

e

6
7
3
 -

 C
h

o
ti

n
ě
v
e
s

6
8
1
 -

 D
o

b
ří

ň

6
8
2
 -

 B
e
c
h

lí
n

6
8
3
 -

 L
ib

k
o

v
ic

e
 p

.Ř
íp

e
m

6
8
4
 -

 Z
á

lu
ž
í

6
8
5
 -

 K
ra

b
č

ic
e

6
8
6
 -

 K
le

n
e

č

6
8
7
 -

 V
ra

ž
k
o

v

6
8
8
 -

 R
a
č
in

ě
v
e
s

6
9
1
 -

 B
ří

z
a

6
9
3
 -

 S
tr

a
š
k
o

v
-V

o
d

o
c

h
o

d
y

6
9
4
 -

 C
ti

n
ě

v
e
s

6
9
5
 -

 Č
e
rn

o
u

č
e
k

6
9
6
 -

 M
n

e
tě

š

6
9
7
 -

 K
o

s
to

m
la

ty
 p

.Ř
íp

e
m

6
9
8
 -

 H
o

rn
í 

B
e
řk

o
v

ic
e

6
9
9
 -

 L
e

d
č
ic

e

7
0
1
 -

 L
o

v
o

s
ic

e

88 85 88 84 93 85 90 90 88 87 88 88 82 84 86 90 90 88 91 92 92 70

78 75 78 74 83 75 80 80 78 77 78 78 72 74 76 80 80 78 81 82 82 60

74 71 74 70 79 71 76 76 74 73 74 74 68 70 72 76 76 74 77 78 78 56

79 76 79 75 84 76 81 81 79 78 79 78 72 74 76 81 80 78 82 82 82 61

77 74 77 73 82 74 79 79 77 76 77 77 71 73 75 79 79 77 80 81 81 59

75 73 76 72 81 72 77 77 75 74 75 72 66 68 70 76 74 72 77 76 76 58

73 71 74 70 79 70 75 75 73 72 73 70 64 66 68 74 72 70 75 74 74 56

71 69 72 68 77 68 73 73 71 70 71 68 62 64 66 72 70 68 73 72 72 54

75 73 76 72 81 72 77 77 75 74 75 72 66 68 70 76 74 72 77 76 76 58

77 75 78 74 83 74 79 79 77 76 77 74 68 70 72 78 76 74 79 78 78 60

93 91 94 90 99 90 95 94 93 92 92 88 82 84 86 92 90 88 93 92 92 76

92 90 93 89 98 89 94 93 92 91 91 87 81 83 85 91 89 87 92 91 91 75

18 15 10 6 15 21 26 26 24 23 24 28 25 27 29 26 28 30 27 30 30 8

20 17 12 8 17 23 28 28 26 25 26 30 27 29 31 28 30 32 29 32 32 6

25 22 17 13 22 28 33 33 31 30 31 35 32 34 36 33 35 37 34 37 37 15

23 20 15 11 20 26 31 31 29 28 29 33 30 32 34 31 33 35 32 35 35 7

25 22 17 13 22 28 33 33 31 30 31 35 32 34 36 33 35 37 34 37 37 9

25 22 17 13 22 28 33 33 31 30 31 35 32 34 36 33 35 37 34 37 37 11

28 25 20 16 25 31 36 36 34 33 34 38 35 37 39 36 38 40 37 40 40 13

26 23 18 14 23 29 34 34 32 31 32 36 33 35 37 34 36 38 35 38 38 10

24 21 16 12 21 27 32 32 30 29 30 34 31 33 35 32 34 36 33 36 36 6

22 19 14 10 19 25 30 30 28 27 28 32 29 31 33 30 32 34 31 34 34 4

23 20 15 11 20 26 31 31 29 28 29 33 30 32 34 31 33 35 32 35 35 13

21 27 13 9 14 28 32 33 30 30 31 35 32 34 36 33 35 37 34 37 37 20

16 22 8 4 9 23 27 28 25 25 26 30 27 29 31 28 30 32 29 32 32 15

18 24 10 6 11 25 29 30 27 27 28 32 29 31 33 30 32 34 31 34 34 17

20 26 12 8 13 27 31 32 29 29 30 34 31 33 35 32 34 36 33 36 36 19

20 18 12 8 13 24 29 29 27 26 27 31 28 30 32 29 31 33 30 33 33 11

19 19 11 7 12 25 30 30 28 27 28 32 29 31 33 30 32 34 31 34 34 12

20 29 12 8 9 27 31 32 29 29 30 34 31 33 35 32 34 36 33 36 36 22

14 23 6 2 7 21 25 26 23 23 24 28 25 27 29 26 28 30 27 30 30 16

22 33 14 12 7 29 30 33 28 31 32 36 33 35 37 34 36 38 34 38 38 26

25 38 22 20 15 31 30 33 28 33 37 41 38 40 41 36 37 39 34 38 39 34

31 44 28 26 21 37 36 39 34 39 43 47 44 46 47 42 43 45 40 44 45 40

21 34 18 16 11 27 26 29 24 29 33 37 34 36 37 32 33 35 30 34 35 30

17 28 9 7 2 24 28 29 26 26 27 31 28 30 32 29 31 33 30 33 33 21

13 26 11 15 18 19 18 21 16 21 25 29 26 28 29 24 25 27 22 26 27 29

16 25 8 4 5 23 27 28 25 25 26 30 27 29 31 28 30 32 29 32 32 18

25 34 17 15 10 32 36 37 34 34 35 39 36 38 40 37 39 41 38 41 41 27

23 34 15 13 8 30 34 35 32 32 33 37 34 36 38 35 37 39 36 39 39 27

12 19 11 15 18 9 8 11 6 11 18 19 19 21 19 14 15 17 12 16 17 29

15 27 14 18 21 17 16 19 14 19 26 27 27 29 27 22 23 25 20 24 25 32

12 24 11 15 18 14 13 16 11 16 23 24 24 26 24 19 20 22 17 21 22 29

8 21 7 11 14 13 12 15 10 15 20 23 21 23 23 18 19 21 16 20 21 25

5 18 3 7 10 14 16 19 14 16 17 21 18 20 22 19 21 23 20 23 23 21

2 15 6 10 13 11 16 16 14 13 14 18 15 17 19 16 18 20 17 20 20 24

15 16 14 18 21 6 5 8 3 8 15 16 16 18 16 11 12 14 9 13 14 27

17 19 16 20 23 9 4 7 11 7 18 15 19 17 15 10 11 13 8 12 13 30

14 5 20 16 25 11 16 16 14 13 14 18 15 17 19 16 18 20 17 20 20 10

6 7 12 16 19 3 8 8 6 5 6 10 7 9 11 8 10 12 9 12 12 18

11 7 17 21 24 8 13 13 11 10 11 15 12 14 16 13 15 17 14 17 17 18

11 2 17 19 24 8 13 13 11 10 11 15 12 14 16 13 15 17 14 17 17 13

4 9 10 14 17 5 10 10 8 7 8 12 9 11 13 10 12 14 11 14 14 20

7 12 7 11 14 8 13 13 11 10 11 15 12 14 16 13 15 17 14 17 17 23

9 14 5 9 12 10 15 15 13 12 13 17 14 16 18 15 17 19 16 19 19 23

2 11 10 14 17 7 12 12 10 9 10 14 11 13 15 12 14 16 13 16 16 22

0 13 8 12 15 9 14 14 12 11 12 16 13 15 17 14 16 18 15 18 18 24

13 0 19 21 26 10 15 15 13 12 13 17 14 16 18 15 17 19 16 19 19 15

8 19 0 4 7 15 19 20 17 17 18 22 19 21 23 20 22 24 21 24 24 18

12 21 4 0 9 19 23 24 21 21 22 26 23 25 27 24 26 28 25 28 28 14

15 26 7 9 0 22 26 27 24 24 25 29 26 28 30 27 29 31 28 31 31 23

9 10 15 19 22 0 5 8 3 8 9 13 10 12 14 11 12 14 9 13 14 21

Stránka 69 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

7
1
1
 -

 Č
íž

k
o

v
ic

e

7
1
2
 -

 V
rb

ič
a
n

y

7
1
3
 -

 C
h

o
tě

š
o

v

7
1
5
 -

 S
u

le
jo

v
ic

e

7
1
6
 -

 S
iř

e
jo

v
ic

e

7
1
7
 -

 Ú
p

o
h

la
v
y

7
1
8
 -

 Č
e
rn

iv

7
1
9
 -

 R
o

c
h

o
v

7
2
1
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
ic

e

7
2
2
 -

 E
v
a
ň

7
2
3
 -

 K
ře

s
ín

7
2
4
 -

 K
la

p
ý

7
2
8
 -

 S
la

ti
n

a

7
2
9
 -

 R
a
d

o
v

e
s
ic

e

7
3
1
 -

 T
ře

b
e

n
ic

e

7
3
2
 -

 J
e
n

č
ic

e

7
3
3
 -

 D
la

ž
k
o

v
ic

e

7
3
4
 -

 P
o

d
s

e
d

ic
e

7
3
5
 -

 V
la

s
ti

s
la

v

7
3
6
 -

 T
ře

b
e

n
ic

e
, 

M
e

d
v
ě
d

ic
e

7
3
7
 -

 L
k

á
ň

7
3
8
 -

 S
e
d

le
c

64 70 68 66 72 64 67 72 62 67 57 62 66 64 61 62 58 56 66 69 58 61

54 60 58 56 62 54 57 62 52 57 47 52 56 54 51 52 48 46 56 59 48 51

50 56 54 52 58 50 53 58 48 53 43 48 52 50 47 48 44 42 52 55 44 47

55 61 59 57 63 55 58 63 53 58 48 53 57 55 52 53 49 47 57 60 49 52

53 59 57 55 61 53 56 61 51 56 46 51 55 53 50 51 47 45 55 58 47 50

52 57 55 54 59 51 54 59 49 54 44 49 53 51 49 50 51 49 54 57 45 48

50 55 53 52 57 49 52 57 47 52 42 47 51 49 47 48 49 47 52 55 43 46

48 53 51 50 55 47 50 55 45 50 40 45 49 47 45 46 47 45 50 53 41 44

52 57 55 54 59 51 54 59 49 54 44 49 53 51 49 50 51 49 54 57 45 48

54 59 57 56 61 53 56 61 51 56 46 51 55 53 51 52 53 51 56 59 47 50

70 75 73 72 77 69 72 77 67 70 62 67 71 69 67 68 69 67 72 75 63 66

69 74 72 71 76 68 71 76 66 69 61 66 70 68 66 67 68 66 71 74 62 65

14 15 16 12 13 17 18 13 22 27 26 22 20 20 17 16 20 22 22 25 21 20

12 13 15 10 11 15 17 15 21 26 24 20 19 19 15 14 18 20 20 23 19 18

21 22 23 19 20 24 25 20 29 34 33 29 27 27 24 23 27 29 29 32 28 27

13 14 16 11 12 16 18 16 22 27 25 21 20 20 16 15 19 21 21 24 20 19

15 16 18 13 14 18 20 18 24 29 27 23 22 22 18 17 21 23 23 26 22 21

17 18 20 15 16 20 22 20 26 31 29 25 24 24 20 19 23 25 25 28 24 23

19 20 22 17 18 22 24 22 28 33 31 27 26 26 22 21 25 27 27 30 26 25

16 17 19 14 15 19 21 19 25 30 28 24 23 23 19 18 22 24 24 27 23 22

12 13 15 10 11 15 17 15 21 26 24 20 19 19 15 14 18 20 20 23 19 18

10 11 13 8 9 13 15 13 19 24 22 18 17 17 13 12 16 18 18 21 17 16

19 20 21 17 18 22 23 18 27 32 31 27 25 25 22 21 25 27 27 30 26 25

26 27 28 24 25 29 30 25 34 39 38 34 32 32 29 28 32 34 34 37 33 32

21 22 23 19 20 24 25 20 29 34 33 29 27 27 24 23 27 29 29 32 28 27

23 24 25 21 22 26 27 22 31 36 35 31 29 29 26 25 29 31 31 34 30 29

25 26 27 23 24 28 29 24 33 38 37 33 31 31 28 27 31 33 33 36 32 31

17 18 19 15 16 20 21 16 25 30 29 25 23 23 20 19 23 25 25 28 24 23

18 19 20 16 17 21 22 17 26 31 30 26 24 24 21 20 24 26 26 29 25 24

28 29 30 26 27 31 32 27 36 41 40 36 34 34 31 30 34 36 36 39 35 34

22 23 24 20 21 25 26 21 30 35 34 30 28 28 25 24 28 30 30 33 29 28

32 33 34 30 31 35 36 31 40 45 44 40 38 38 35 34 38 40 40 43 39 38

40 41 42 38 39 43 44 39 48 53 52 48 46 46 43 42 46 48 48 51 47 46

46 47 48 44 45 49 50 45 54 59 58 54 52 52 49 48 52 54 54 57 53 52

36 37 38 34 35 39 40 35 44 49 48 44 42 42 39 38 42 44 44 47 43 42

27 28 29 25 26 30 31 26 35 40 39 35 33 33 30 29 33 35 35 38 34 33

35 35 36 33 34 38 38 33 39 44 44 43 40 37 38 37 41 43 43 46 42 41

24 25 26 22 23 27 28 23 32 37 36 32 30 30 27 26 30 32 32 35 31 30

33 34 35 31 32 36 37 32 41 46 45 41 39 39 36 35 39 41 41 44 40 39

33 34 35 31 32 36 37 32 41 46 45 41 39 39 36 35 39 41 41 44 40 39

35 28 29 33 30 34 31 26 32 37 37 36 33 30 38 37 41 43 43 46 40 37

38 36 37 36 37 41 39 34 40 45 45 44 41 38 41 40 44 46 46 49 45 44

35 33 34 33 34 38 36 31 37 42 42 41 38 35 38 37 41 43 43 46 42 41

31 30 31 29 30 34 33 28 34 39 39 38 35 32 34 33 37 39 39 42 38 37

27 27 28 25 26 30 30 25 31 36 36 35 32 29 30 29 33 35 35 38 34 33

30 24 25 28 26 30 27 22 28 33 33 32 29 26 33 32 36 38 38 41 36 33

33 25 26 31 27 31 28 23 29 34 34 33 30 27 36 35 39 41 41 44 37 34

36 28 29 34 30 34 31 26 32 37 37 36 33 30 39 38 42 44 44 47 40 37

16 13 14 14 15 19 16 11 20 25 25 24 18 18 19 18 22 24 24 27 23 22

24 16 17 22 18 22 19 14 20 25 25 24 21 18 27 26 30 32 32 35 28 25

24 21 22 22 23 27 24 19 25 30 30 29 26 23 27 26 30 32 32 35 31 30

19 16 17 17 18 22 19 14 23 28 28 27 21 21 22 21 25 27 27 30 26 25

26 18 19 24 20 24 21 16 22 27 27 26 23 20 29 28 32 34 34 37 30 27

29 21 22 27 23 27 24 19 25 30 30 29 26 23 32 31 35 37 37 40 33 30

29 23 24 27 25 29 26 21 27 32 32 31 28 25 32 31 35 37 37 40 35 32

28 20 21 26 22 26 23 18 24 29 29 28 25 22 31 30 34 36 36 39 32 29

30 22 23 28 24 28 25 20 26 31 31 30 27 24 33 32 36 38 38 41 34 31

21 18 19 19 20 24 21 16 25 30 30 29 23 23 24 23 27 29 29 32 28 27

24 25 26 22 23 27 28 23 32 37 36 32 30 30 27 26 30 32 32 35 31 30

20 21 22 18 19 23 24 19 28 33 32 28 26 26 23 22 26 28 28 31 27 26

29 30 31 27 28 32 33 28 37 42 41 37 35 35 32 31 35 37 37 40 36 35

27 19 20 25 21 25 22 17 23 28 28 27 24 21 30 29 33 35 35 38 31 28

Stránka 70 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

7
3
9
 -

 C
h

o
d

o
v
li

c
e

7
4
1
 -

 V
e
le

m
ín

7
4
2
 -

 V
e
le

m
ín

-j
ih

7
4
3
 -

 V
c
h

y
n

ic
e

7
4
4
 -

 C
h

o
ti

m
ě
ř

7
4
5
 -

 V
e
le

m
ín

-M
il

e
š
o

v

7
5
1
 -

 T
ře

b
ív

li
c
e

7
5
2
 -

 T
ře

b
ív

li
c
e
-S

k
a
li

c
e

7
5
3
 -

 D
ě
č
a
n

y

7
6
1
 -

 B
o

h
u

š
o

v
ic

e
 n

.O
.

7
6
2
 -

 B
rň

a
n

y

7
6
3
 -

 T
e

re
z
ín

7
6
4
 -

 D
o

lá
n

k
y
 n

.O
h

ří

7
6
5
 -

 D
o

k
s
a
n

y

7
6
6
 -

 B
ro

z
a
n

y
 n

.O
h

ří

7
6
7
 -

 T
ra

v
č
ic

e

7
6
8
 -

 K
e
b

li
c
e

7
6
9
 -

 L
u

k
a
v
e
c

7
7
1
 -

 B
u

d
y

n
ě
 n

a
d

 O
h

ří

7
7
2
 -

 P
ře

s
ta

v
lk

y

7
7
3
 -

 D
u

š
n

ík
y

7
7
4
 -

 N
o

v
é
 D

v
o

ry

60 64 67 70 68 61 51 57 50 76 76 78 76 74 73 84 77 72 69 75 77 74

50 54 57 60 58 51 41 47 40 66 66 68 66 64 63 74 67 62 59 65 67 64

46 50 53 56 54 47 37 43 36 62 62 64 62 60 59 70 63 58 55 61 63 60

51 55 58 61 59 52 42 48 41 67 67 69 67 65 64 75 68 63 60 66 68 65

49 53 56 59 57 50 40 46 39 65 65 67 65 63 62 73 66 61 58 64 66 63

47 61 64 61 65 58 44 50 43 64 63 66 63 61 60 72 65 60 56 62 64 61

45 59 62 59 63 56 42 48 41 62 61 64 61 59 58 70 63 58 54 60 62 59

43 57 60 57 61 54 40 46 39 60 59 62 59 57 56 68 61 56 52 58 60 57

47 61 64 61 65 58 44 50 43 64 63 66 63 61 60 72 65 60 56 62 64 61

49 63 66 63 67 60 46 52 45 66 65 68 65 63 62 74 67 62 58 64 66 63

65 83 82 79 85 80 62 68 61 82 81 84 81 79 78 90 83 78 74 80 82 79

64 83 81 78 84 80 61 67 60 81 80 83 80 78 77 89 82 77 73 79 81 78

19 17 14 11 17 20 27 33 29 6 8 4 10 12 11 10 9 10 20 20 18 15

17 15 12 9 15 18 25 31 27 8 10 6 12 14 13 12 11 8 22 22 20 17

26 24 21 18 24 27 34 40 36 13 15 11 17 19 18 17 16 17 27 27 25 22

18 16 13 10 16 19 26 32 28 11 13 9 15 17 16 15 14 9 25 25 23 20

20 18 15 12 18 21 28 34 30 13 15 11 17 19 18 17 16 11 27 27 25 22

22 20 17 14 20 23 30 36 32 13 15 11 17 19 18 17 16 13 27 27 25 22

24 22 19 16 22 25 32 38 34 16 18 14 20 22 21 20 19 15 30 30 28 25

21 19 16 13 19 22 29 35 31 14 16 12 18 20 19 18 17 12 28 28 26 23

17 15 12 9 15 18 25 31 27 12 14 10 16 18 17 16 13 8 24 26 24 21

15 13 10 7 13 16 23 29 25 10 12 8 14 16 15 14 11 6 22 24 22 19

24 22 19 16 22 25 32 38 34 11 13 9 15 17 16 15 14 15 25 25 23 20

31 29 26 23 29 32 39 45 41 18 20 16 22 24 23 22 21 22 32 32 30 27

26 24 21 18 24 27 34 40 36 13 15 11 17 19 18 17 16 17 27 27 25 22

28 26 23 20 26 29 36 42 38 15 17 13 19 21 20 19 18 19 29 29 27 24

30 28 25 22 28 31 38 44 40 17 19 15 21 23 22 21 20 21 31 31 29 26

22 20 17 14 20 23 30 36 32 9 11 7 13 15 14 13 12 13 23 23 21 18

23 21 18 15 21 24 31 37 33 10 12 8 14 16 15 14 13 14 24 24 22 19

33 31 28 25 31 34 41 47 43 20 22 18 24 26 25 24 23 24 34 31 29 29

27 25 22 19 25 28 35 41 37 14 16 12 18 20 19 18 17 18 28 25 23 23

37 35 32 29 35 38 45 51 47 24 26 22 28 30 29 28 27 28 38 33 31 33

45 43 40 37 43 46 53 59 55 32 34 30 36 38 37 36 35 36 44 38 36 39

51 49 46 43 49 52 59 65 61 38 40 36 42 44 43 42 41 42 50 44 42 45

41 39 36 33 39 42 49 55 51 28 30 26 32 34 33 32 31 32 40 34 32 35

32 30 27 24 30 33 40 46 42 19 21 17 23 25 24 23 22 23 33 28 26 28

40 38 35 32 38 41 48 54 50 27 29 25 31 30 31 31 30 31 32 26 24 27

29 27 24 21 27 30 37 43 39 16 18 14 20 22 21 20 19 20 30 27 25 25

38 36 33 30 36 39 46 52 48 25 27 23 29 31 30 29 28 29 39 36 34 34

38 36 33 30 36 39 46 52 48 25 27 23 29 31 30 29 28 29 39 34 32 34

38 38 35 32 38 41 48 54 44 24 26 25 25 23 24 24 30 28 25 19 17 20

43 41 38 35 41 44 51 57 52 30 32 28 33 31 32 32 33 34 33 27 25 28

40 38 35 32 38 41 48 54 49 27 29 25 30 28 29 29 30 31 30 24 22 25

36 34 31 28 34 37 44 50 46 23 25 21 27 25 26 26 26 27 27 21 19 22

32 30 27 24 30 33 40 46 42 19 21 17 23 22 23 23 22 23 24 18 16 19

34 33 30 27 33 36 43 49 40 20 22 20 21 19 20 20 25 24 21 15 13 16

35 36 33 30 36 39 45 51 41 21 23 23 22 20 21 21 28 25 22 16 14 17

38 39 36 33 39 42 48 54 44 24 26 26 25 23 24 24 31 28 25 19 17 20

21 19 16 13 19 22 29 35 31 4 6 6 8 10 9 10 11 8 18 15 13 13

26 27 24 21 27 30 36 42 32 12 14 14 13 11 12 12 19 16 13 7 5 8

29 27 24 21 27 30 37 43 37 12 14 14 16 16 17 12 19 16 18 12 10 13

24 22 19 16 22 25 32 38 34 7 9 9 11 13 12 7 14 11 18 12 10 13

28 29 26 23 29 32 38 44 34 14 16 16 15 13 14 14 21 18 15 9 7 10

31 32 29 26 32 35 41 47 37 17 19 19 18 16 17 17 24 21 18 12 10 13

33 32 29 26 32 35 42 48 39 19 21 19 20 18 19 19 24 23 20 14 12 15

30 31 28 25 31 34 40 46 36 16 18 18 17 15 16 16 23 20 17 11 9 12

32 33 30 27 33 36 42 48 38 18 20 20 19 17 18 18 25 22 19 13 11 14

26 24 21 18 24 27 34 40 36 9 11 11 13 15 14 5 16 13 20 14 12 15

29 27 24 21 27 30 37 43 39 16 18 14 20 22 21 20 19 20 25 19 17 20

25 23 20 17 23 26 33 39 35 12 14 10 16 18 17 16 15 16 26 23 21 21

34 32 29 26 32 35 42 48 44 21 23 19 25 27 26 25 24 25 32 26 24 27

29 30 27 24 30 33 39 45 35 15 17 17 16 14 15 15 22 19 16 10 8 11

Stránka 71 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

7
7
5
 -

 Ž
a

b
o

v
ře

s
k
y
 n

.O
h

ří

7
7
6
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
z
n

ě

7
7
7
 -

 M
š

e
n

n
é

-L
á

z
n

ě
-J

e
č
o

v
ic

e

7
7
8
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
z
n

ě
 -

 B
rn

ík
o

v

7
7
9
 -

 M
a

rt
in

ě
v
e
s

7
8
1
 -

 M
a

lé
 Ž

e
rn

o
s

e
k
y

7
8
2
 -

 L
h

o
tk

a
 n

.L
.

7
8
3
 -

 P
ra

c
k
o

v
ic

e
 n

.L
.

8
0
1
 -

 L
o

u
n

y

8
1
1
 -

 P
o

s
to

lo
p

rt
y

8
1
2
 -

 B
it

o
z
e
v
e
s

8
1
3
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
 L

N

8
1
4
 -

 L
iš

a
n

y

8
1
5
 -

 V
ý
š
k
o

v

8
1
6
 -

 B
la

ž
im

8
2
1
 -

 H
ři

v
ic

e

8
2
2
 -

 O
p

o
č
n

o

8
2
3
 -

 Z
b

ra
š
ín

8
2
4
 -

 C
it

o
li

b
y

8
2
5
 -

 L
íš

ť
a
n

y

8
2
7
 -

 L
o

u
n

y
-B

rl
o

h

8
3
1
 -

 D
o

m
o

u
š

ic
e

66 74 71 68 77 74 73 78 47 38 34 40 45 34 31 53 55 56 50 53 52 63

56 64 61 58 67 64 63 68 37 28 26 32 35 24 21 48 45 46 40 43 42 57

52 60 57 54 63 60 59 64 33 24 22 28 31 20 17 44 41 42 36 39 38 53

57 64 59 59 67 65 64 69 35 26 21 27 33 25 22 41 43 44 38 41 40 51

55 63 60 57 66 63 62 67 36 27 23 29 34 23 20 43 44 45 39 42 41 53

53 58 53 55 61 62 61 66 29 20 15 21 27 19 20 35 37 38 32 35 34 45

51 56 51 53 59 60 59 64 27 18 13 19 25 17 18 33 35 36 30 33 32 43

49 54 49 51 57 58 57 62 25 16 11 17 23 15 16 32 33 34 28 31 30 42

53 58 53 55 61 62 61 66 29 20 15 16 22 19 20 28 31 31 32 34 34 38

55 60 55 57 63 64 63 68 31 22 17 18 24 21 22 30 33 33 34 36 36 40

71 74 69 73 77 80 79 84 47 38 33 27 33 37 38 39 42 42 48 45 50 49

70 73 68 72 76 79 78 83 46 37 32 26 32 36 37 38 41 41 47 44 49 48

22 25 30 28 28 12 11 16 37 46 51 57 53 50 53 48 45 46 40 43 42 57

21 27 32 27 30 10 9 14 35 44 49 55 51 48 51 46 43 44 38 41 40 55

29 32 37 35 35 19 18 23 44 53 58 64 60 57 60 55 52 53 47 50 49 64

22 30 33 28 33 11 10 15 36 45 50 56 52 49 52 47 44 45 39 42 41 56

24 32 35 30 35 13 12 17 38 47 52 58 54 51 54 49 46 47 41 44 43 58

26 32 37 32 35 15 14 19 40 49 54 60 56 53 56 51 48 49 43 46 45 60

28 35 39 34 38 17 16 21 42 51 56 62 58 55 58 53 50 51 45 48 47 62

25 33 36 31 36 14 13 18 39 48 53 59 55 52 55 50 47 48 42 45 44 59

21 29 32 27 32 10 9 14 35 44 49 55 51 48 51 46 43 44 38 41 40 55

19 27 30 25 30 8 7 12 33 42 47 53 49 46 49 44 41 42 36 39 38 53

27 30 35 33 33 17 16 21 42 51 56 62 58 55 58 53 50 51 45 48 47 62

34 37 42 40 37 24 23 28 49 58 63 69 65 62 65 60 57 58 52 55 54 69

29 32 37 35 32 19 18 23 44 53 58 64 60 57 60 55 52 53 47 50 49 64

31 34 39 37 34 21 20 25 46 55 60 66 62 59 62 57 54 55 49 52 51 66

33 36 41 39 36 23 22 27 48 57 62 68 64 61 64 59 56 57 51 54 53 68

25 28 33 31 31 15 14 19 40 49 54 60 56 53 56 51 48 49 43 46 45 60

26 29 34 32 32 16 15 20 41 50 55 61 57 54 57 52 49 50 44 47 46 61

36 39 44 42 36 26 25 30 51 60 65 71 67 64 67 62 59 60 54 57 56 71

30 33 38 36 30 20 19 24 45 54 59 65 61 58 61 56 53 54 48 51 50 65

40 41 46 46 38 30 29 34 55 64 69 75 71 68 71 66 63 64 58 61 60 75

47 46 51 53 43 38 37 42 63 72 77 83 79 76 79 74 71 72 66 69 68 83

53 52 57 59 49 44 43 48 69 78 83 89 85 82 85 80 77 78 72 75 74 89

43 42 47 49 39 34 33 38 59 68 73 79 75 72 75 70 67 68 62 65 64 79

35 36 41 41 33 25 24 29 50 59 64 70 66 63 66 61 58 59 53 56 55 70

35 34 39 41 31 33 32 37 58 67 72 78 74 71 74 69 66 66 60 63 62 77

32 35 40 38 32 22 21 26 47 56 61 67 63 60 63 58 55 56 50 53 52 67

41 44 49 47 41 31 30 35 56 65 70 76 72 69 72 67 64 65 59 62 61 76

41 42 47 47 39 31 30 35 56 65 70 76 72 69 72 67 64 65 59 62 61 76

28 27 32 34 24 33 32 37 52 61 66 72 68 65 68 62 60 59 53 56 55 70

36 35 40 42 32 36 35 40 60 69 74 80 76 73 76 70 68 67 61 64 63 78

33 32 37 39 29 33 32 37 57 66 71 77 73 70 73 67 65 64 58 61 60 75

30 29 34 36 26 29 28 33 54 63 68 74 70 67 70 64 62 61 55 58 57 72

27 26 31 33 23 25 24 29 50 59 64 70 66 63 66 61 58 58 52 55 54 69

24 23 28 30 20 28 27 32 48 57 62 68 64 61 64 58 56 55 49 52 51 66

25 24 29 31 21 31 30 35 49 58 63 69 65 62 65 59 57 56 50 53 52 67

28 27 32 34 24 34 33 38 52 61 66 72 68 65 68 62 60 59 53 56 55 70

20 23 28 26 20 14 13 18 39 48 53 59 55 52 55 50 47 48 42 45 44 59

16 15 20 22 12 22 21 26 40 49 54 60 56 53 56 50 48 47 41 44 43 58

21 20 25 27 17 22 21 26 45 54 59 65 61 58 61 55 53 52 46 49 48 63

21 20 25 27 17 17 16 21 42 51 56 62 58 55 58 53 50 51 45 48 47 62

18 17 22 24 14 24 23 28 42 51 56 62 58 55 58 52 50 49 43 46 45 60

21 20 25 27 17 27 26 31 45 54 59 65 61 58 61 55 53 52 46 49 48 63

23 22 27 29 19 27 26 31 47 56 61 67 63 60 63 57 55 54 48 51 50 65

20 19 24 26 16 26 25 30 44 53 58 64 60 57 60 54 52 51 45 48 47 62

22 21 26 28 18 28 27 32 46 55 60 66 62 59 62 56 54 53 47 50 49 64

23 22 27 29 19 19 18 23 44 53 58 64 60 57 60 55 52 53 47 50 49 64

28 27 32 34 24 22 21 26 47 56 61 67 63 60 63 58 55 56 50 53 52 67

28 31 36 34 28 18 17 22 43 52 57 63 59 56 59 54 51 52 46 49 48 63

35 34 39 41 31 27 26 31 52 61 66 72 68 65 68 63 60 61 55 58 57 72

19 18 23 25 15 25 24 29 43 52 57 63 59 56 59 53 51 50 44 47 46 61

Stránka 72 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

8
3
2
 -

 K
o

u
n

o
v

8
3
3
 -

 P
n

ě
tl

u
k

y

8
3
4
 -

 R
o

č
o

v

8
3
5
 -

 T
ře

b
o

c

8
3
6
 -

 B
ro

d
e

c

8
3
7
 -

 V
in

a
ři

c
e

8
3
8
 -

 K
o

z
o

je
d

y

8
3
9
 -

 T
u

c
h

o
ři

c
e
-T

ře
s
k
o

n
ic

e

8
4
1
 -

 J
im

lí
n

8
4
2
 -

 P
o

s
to

lo
p

rt
y
-M

ra
d

ic
e

8
4
3
 -

 Z
á

lu
ž
ic

e

8
4
4
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
 L

N

8
4
5
 -

 T
u

c
h

o
ři

c
e

8
4
6
 -

 L
ip

n
o

8
5
1
 -

 L
ib

č
e
v
e
s

8
5
2
 -

 L
e

n
e
š
ic

e

8
5
3
 -

 R
a
n

á

8
5
4
 -

 K
o

z
ly

8
5
5
 -

 C
h

ra
b

e
rc

e
 -

 M
n

ic
h

o
v

s
k
ý
 T

ý
n

e
c

8
5
6
 -

 D
o

b
ro

m
ě
ři

c
e

8
5
7
 -

 B
řv

a
n

y

8
5
8
 -

 Ž
e

lk
o

v
ic

e

60 59 62 66 55 59 60 50 53 46 42 43 47 48 44 44 42 39 51 46 38 48

56 54 52 56 45 49 50 46 43 36 38 39 43 44 34 34 32 29 41 36 28 38

52 50 48 52 41 45 46 42 39 32 34 35 39 40 30 30 28 25 37 32 24 34

48 47 50 54 43 47 48 38 41 34 30 31 35 36 35 32 33 30 39 34 29 39

50 49 51 55 44 48 49 40 42 35 32 33 37 38 33 33 31 28 40 35 27 37

42 41 44 48 37 41 42 32 35 28 24 25 29 30 37 26 32 32 33 28 23 41

40 39 42 46 35 39 40 30 33 26 22 23 27 28 35 24 30 30 31 26 21 39

39 38 40 44 33 37 38 29 31 24 21 22 26 27 33 22 28 28 29 24 19 37

35 34 43 47 36 41 42 25 30 23 17 18 22 23 37 26 32 32 33 28 23 41

37 36 45 49 38 43 44 27 32 25 19 20 24 25 39 28 34 34 35 30 25 43

46 45 54 58 47 57 58 36 41 34 28 29 33 34 55 44 50 50 51 46 41 59

45 44 53 57 46 56 57 35 40 33 27 28 32 33 54 43 49 49 50 45 40 58

60 54 52 56 45 49 50 55 43 50 56 55 52 50 34 42 44 39 41 40 48 30

58 52 50 54 43 47 48 53 41 48 54 53 50 48 32 40 42 37 39 38 46 28

67 61 59 63 52 56 57 62 50 57 63 62 59 57 41 49 51 46 48 47 55 37

59 53 51 55 44 48 49 54 42 49 55 54 51 49 33 41 43 38 40 39 47 29

61 55 53 57 46 50 51 56 44 51 57 56 53 51 35 43 45 40 42 41 49 31

63 57 55 59 48 52 53 58 46 53 59 58 55 53 37 45 47 42 44 43 51 33

65 59 57 61 50 54 55 60 48 55 61 60 57 55 39 47 49 44 46 45 53 35

62 56 54 58 47 51 52 57 45 52 58 57 54 52 36 44 46 41 43 42 50 32

58 52 50 54 43 47 48 53 41 48 54 53 50 48 32 40 42 37 39 38 46 28

56 50 48 52 41 45 46 51 39 46 52 51 48 46 30 38 40 35 37 36 44 26

65 59 57 61 50 54 55 60 48 55 61 60 57 55 39 47 49 44 46 45 53 35

72 66 64 68 57 61 62 67 55 62 68 67 64 62 46 54 56 51 53 52 60 42

67 61 59 63 52 56 57 62 50 57 63 62 59 57 41 49 51 46 48 47 55 37

69 63 61 65 54 58 59 64 52 59 65 64 61 59 43 51 53 48 50 49 57 39

71 65 63 67 56 60 61 66 54 61 67 66 63 61 45 53 55 50 52 51 59 41

63 57 55 59 48 52 53 58 46 53 59 58 55 53 37 45 47 42 44 43 51 33

64 58 56 60 49 53 54 59 47 54 60 59 56 54 38 46 48 43 45 44 52 34

74 68 66 70 59 63 64 69 57 64 70 69 66 64 48 56 58 53 55 54 62 44

68 62 60 64 53 57 58 63 51 58 64 63 60 58 42 50 52 47 49 48 56 38

78 72 70 74 63 67 68 73 61 68 74 73 70 68 52 60 62 57 59 58 66 48

86 80 78 82 71 75 76 81 69 76 82 81 78 76 60 68 70 65 67 66 74 56

92 86 84 88 77 81 82 87 75 82 88 87 84 82 66 74 76 71 73 72 80 62

82 76 74 78 67 71 72 77 65 72 78 77 74 72 56 64 66 61 63 62 70 52

73 67 65 69 58 62 63 68 56 63 69 68 65 63 47 55 57 52 54 53 61 43

81 75 72 76 65 69 70 76 64 71 77 76 73 71 55 63 65 60 62 61 69 51

70 64 62 66 55 59 60 65 53 60 66 65 62 60 44 52 54 49 51 50 58 40

79 73 71 75 64 68 69 74 62 69 75 74 71 69 53 61 63 58 60 59 67 49

79 73 71 75 64 68 69 74 62 69 75 74 71 69 53 61 63 58 60 59 67 49

74 68 65 69 58 62 63 70 58 65 71 70 67 65 50 57 60 55 57 55 63 51

82 76 73 77 66 70 71 78 66 73 79 78 75 73 58 65 68 63 65 63 71 54

79 73 70 74 63 67 68 75 63 70 76 75 72 70 55 62 65 60 62 60 68 51

76 70 67 71 60 64 65 72 60 67 73 72 69 67 51 59 61 56 58 57 65 47

73 67 64 68 57 61 62 68 56 63 69 68 65 63 47 55 57 52 54 53 61 43

70 64 61 65 54 58 59 66 54 61 67 66 63 61 46 53 56 51 53 51 59 46

71 65 62 66 55 59 60 67 55 62 68 67 64 62 47 54 57 52 54 52 60 48

74 68 65 69 58 62 63 70 58 65 71 70 67 65 50 57 60 55 57 55 63 51

62 56 54 58 47 51 52 57 45 52 58 57 54 52 36 44 46 41 43 42 50 32

62 56 53 57 46 50 51 58 46 53 59 58 55 53 38 45 48 43 45 43 51 39

67 61 58 62 51 55 56 63 51 58 64 63 60 58 43 50 53 48 50 48 56 40

65 59 57 61 50 54 55 60 48 55 61 60 57 55 39 47 49 44 46 45 53 35

64 58 55 59 48 52 53 60 48 55 61 60 57 55 40 47 50 45 47 45 53 41

67 61 58 62 51 55 56 63 51 58 64 63 60 58 43 50 53 48 50 48 56 44

69 63 60 64 53 57 58 65 53 60 66 65 62 60 45 52 55 50 52 50 58 45

66 60 57 61 50 54 55 62 50 57 63 62 59 57 42 49 52 47 49 47 55 43

68 62 59 63 52 56 57 64 52 59 65 64 61 59 44 51 54 49 51 49 57 45

67 61 59 63 52 56 57 62 50 57 63 62 59 57 41 49 51 46 48 47 55 37

70 64 62 66 55 59 60 65 53 60 66 65 62 60 44 52 54 49 51 50 58 40

66 60 58 62 51 55 56 61 49 56 62 61 58 56 40 48 50 45 47 46 54 36

75 69 67 71 60 64 65 70 58 65 71 70 67 65 49 57 59 54 56 55 63 45

65 59 56 60 49 53 54 61 49 56 62 61 58 56 41 48 51 46 48 46 54 42

Stránka 73 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

8
5
9
 -

 L
o

u
n

y
-N

e
č
ic

h
y

8
6
1
 -

 Č
e
rn

č
ic

e

8
6
2
 -

 V
rš

o
v

ic
e

8
6
3
 -

 C
h

o
ž
o

v

8
6
4
 -

 O
b

o
ra

8
6
5
 -

 P
o

č
e
d

ě
li

c
e

8
6
6
 -

 K
o

š
ti

c
e

8
6
7
 -

 S
la

v
ě
tí

n

8
6
8
 -

 V
e
lt

ě
ž
e

8
7
1
 -

 P
e
ru

c

8
7
2
 -

 P
e
ru

c
-P

á
te

k

8
7
3
 -

 P
e
ru

c
-T

e
lc

e

8
7
4
 -

 V
rb

n
o

 n
.L

e
s
y

8
8
1
 -

 C
h

lu
m

č
a
n

y

8
8
2
 -

 B
lš

a
n

y
 u

 L
o

u
n

8
8
3
 -

 S
m

o
ln

ic
e

8
8
4
 -

 T
o

u
ž
e
tí

n

8
8
5
 -

 H
ří

š
k
o

v

8
8
6
 -

 P
a
n

e
n

s
k
ý
 T

ý
n

e
c

8
8
7
 -

 Ž
e

ro
tí

n

8
8
8
 -

 N
o

v
á
 V

e
s

8
8
9
 -

 Ú
h

e
rc

e

48 51 53 56 52 54 55 56 54 64 58 68 59 53 52 57 57 61 60 61 60 63

38 41 43 46 42 44 45 46 44 54 48 58 49 43 42 47 47 51 50 51 50 53

34 37 39 42 38 40 41 42 40 50 44 54 45 39 38 43 43 47 46 47 46 49

36 39 41 44 40 42 46 44 42 52 48 56 47 41 40 45 45 49 48 49 48 51

37 40 42 45 41 43 44 45 43 53 47 57 48 42 41 46 46 50 49 50 49 52

30 33 35 38 34 36 42 38 36 46 42 50 41 35 34 39 39 43 42 43 42 45

28 31 33 36 32 34 40 36 34 44 40 48 39 33 32 37 37 41 40 41 40 43

26 29 31 34 30 32 38 34 32 42 38 46 37 31 30 35 35 39 38 39 38 41

30 33 35 38 34 36 42 38 36 46 42 50 41 35 34 39 39 43 42 43 42 45

32 35 37 40 36 38 44 40 38 48 44 52 43 37 36 41 41 45 44 45 44 47

48 51 53 56 52 54 60 56 54 62 60 66 57 51 52 55 55 59 58 59 58 61

47 50 52 55 51 53 59 55 53 61 59 65 56 50 51 54 54 58 57 58 57 60

42 33 35 38 32 30 24 31 33 34 27 38 39 37 34 41 41 45 44 45 44 47

40 31 33 36 30 28 22 29 31 32 25 36 37 35 32 39 39 43 42 43 42 45

49 40 42 45 39 37 31 38 40 41 34 45 46 44 41 48 48 52 51 52 51 54

41 32 34 37 31 29 23 30 32 33 26 37 38 36 33 40 40 44 43 44 43 46

43 34 36 39 33 31 25 32 34 35 28 39 40 38 35 42 42 46 45 46 45 48

45 36 38 41 35 33 27 34 36 37 30 41 42 40 37 44 44 48 47 48 47 50

47 38 40 43 37 35 29 36 38 39 32 43 44 42 39 46 46 50 49 50 49 52

44 35 37 40 34 32 26 33 35 36 29 40 41 39 36 43 43 47 46 47 46 49

40 31 33 36 30 28 22 29 31 32 25 36 37 35 32 39 39 43 42 43 42 45

38 29 31 34 28 26 20 27 29 30 23 34 35 33 30 37 37 41 40 41 40 43

47 38 40 43 37 35 29 36 38 39 32 43 44 42 39 46 46 50 49 50 49 52

54 45 47 50 44 42 36 43 45 46 39 50 51 49 46 53 53 57 56 57 56 59

49 40 42 45 39 37 31 38 40 41 34 45 46 44 41 48 48 52 51 52 51 54

51 42 44 47 41 39 33 40 42 43 36 47 48 46 43 50 50 54 53 54 53 56

53 44 46 49 43 41 35 42 44 45 38 49 50 48 45 52 52 56 55 56 55 58

45 36 38 41 35 33 27 34 36 37 30 41 42 40 37 44 44 48 47 48 47 50

46 37 39 42 36 34 28 35 37 38 31 42 43 41 38 45 45 49 48 49 48 51

56 47 49 52 46 44 38 45 47 48 41 52 53 51 48 55 55 59 58 59 58 61

50 41 43 46 40 38 32 39 41 42 35 46 47 45 42 49 49 53 52 53 52 55

60 51 53 56 50 48 42 49 51 52 45 56 57 55 52 59 59 63 62 63 62 65

68 59 61 64 58 56 50 57 59 58 53 62 63 63 60 67 65 69 68 69 70 71

74 65 67 70 64 62 56 63 65 64 59 68 69 69 66 73 71 75 74 75 76 77

64 55 57 60 54 52 46 53 55 54 49 58 59 59 56 63 61 65 64 65 66 67

55 46 48 51 45 43 37 44 46 47 40 51 52 50 47 54 54 58 57 58 57 60

63 54 56 59 53 51 45 52 54 46 48 50 51 57 55 55 53 57 56 57 58 59

52 43 45 48 42 40 34 41 43 44 37 48 49 47 44 51 51 55 54 55 54 57

61 52 54 57 51 49 43 50 52 53 46 57 58 56 53 60 60 64 63 64 63 66

61 52 54 57 51 49 43 50 52 53 46 57 58 56 53 60 60 64 63 64 63 66

57 48 50 53 47 45 39 46 48 39 42 43 44 50 49 48 46 50 49 50 51 52

65 56 58 61 55 53 47 54 56 47 50 51 52 58 57 56 54 58 57 58 59 60

62 53 55 58 52 50 44 51 53 44 47 48 49 55 54 53 51 55 54 55 56 57

59 50 52 55 49 47 41 48 50 41 44 45 46 52 51 50 48 52 51 52 53 54

55 46 48 51 45 43 37 44 46 38 40 42 43 49 47 47 45 49 48 49 50 51

53 44 46 49 43 41 35 42 44 35 38 39 40 46 45 44 42 46 45 46 47 48

54 45 47 50 44 42 36 43 45 36 39 40 41 47 46 45 43 47 46 47 48 49

57 48 50 53 47 45 39 46 48 39 42 43 44 50 49 48 46 50 49 50 51 52

44 35 37 40 34 32 26 33 35 33 29 37 38 39 36 42 40 44 43 44 45 46

45 36 38 41 35 33 27 34 36 27 30 31 32 38 37 36 34 38 37 38 39 40

50 41 43 46 40 38 32 39 41 32 35 36 37 43 42 41 39 43 42 43 44 45

47 38 40 43 37 35 29 36 38 32 32 36 37 42 39 41 39 43 42 43 44 45

47 38 40 43 37 35 29 36 38 29 32 33 34 40 39 38 36 40 39 40 41 42

50 41 43 46 40 38 32 39 41 32 35 36 37 43 42 41 39 43 42 43 44 45

52 43 45 48 42 40 34 41 43 34 37 38 39 45 44 43 41 45 44 45 46 47

49 40 42 45 39 37 31 38 40 31 34 35 36 42 41 40 38 42 41 42 43 44

51 42 44 47 41 39 33 40 42 33 36 37 38 44 43 42 40 44 43 44 45 46

49 40 42 45 39 37 31 38 40 34 34 38 39 44 41 43 41 45 44 45 46 47

52 43 45 48 42 40 34 41 43 39 37 43 44 47 44 48 46 50 49 50 51 52

48 39 41 44 38 36 30 37 39 40 33 44 45 43 40 47 47 51 50 51 50 53

57 48 50 53 47 45 39 46 48 46 42 50 51 52 49 55 53 57 56 57 58 59

48 39 41 44 38 36 30 37 39 30 33 34 35 41 40 39 37 41 40 41 42 43

Stránka 74 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

9
0
1
 -

 Ž
a

te
c

9
1
1
 -

 Ž
iž

e
li

c
e

9
1
2
 -

 V
e
le

m
y
š
le

v
e
s

9
1
7
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
,T

ri
a
n

g
le

9
2
1
 -

 M
ě

c
h

o
lu

p
y

9
2
2
 -

 H
o

le
d

e
č

9
2
3
 -

 D
e
š
tn

ic
e

9
2
4
 -

 M
ě

c
h

o
lu

p
y

-V
e
lk

á
 Č

e
rn

o
c

9
3
1
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
y

9
3
2
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
y

-s
e
v
e
r

9
3
3
 -

 K
rá

s
n

ý
 D

v
ů

r

9
3
4
 -

 L
ib

o
ři

c
e

9
3
5
 -

 B
lš

a
n

y
-S

o
b

ě
c
h

le
b

y

9
3
6
 -

 O
č
ih

o
v

9
3
7
 -

 B
lš

a
n

y

9
4
1
 -

 V
ro

u
te

k

9
4
2
 -

 V
ro

u
te

k
-L

u
ž
e
c

9
4
3
 -

 N
e
p

o
m

y
š
l

9
4
4
 -

 K
ry

ry

9
4
5
 -

 P
e
tr

o
h

ra
d

9
4
6
 -

 V
a
le

č

9
4
7
 -

 K
o

le
š
o

v

36 30 28 34 46 43 52 55 52 46 48 45 52 56 56 58 62 57 61 67 70 65

32 26 22 28 42 39 48 51 48 42 46 41 48 52 52 54 58 55 57 63 66 61

28 22 18 24 38 35 44 47 44 38 42 37 44 48 48 50 54 51 53 59 62 57

24 18 15 21 34 31 40 43 40 34 38 33 40 44 44 46 50 47 49 55 58 53

26 20 17 23 36 33 42 45 42 36 40 35 42 46 46 48 52 49 51 57 60 55

18 12 9 15 28 25 34 37 34 28 32 27 34 38 38 40 44 41 43 49 52 47

16 10 7 13 26 23 32 35 32 26 30 25 32 36 36 38 42 39 41 47 50 45

15 9 5 11 25 22 31 34 31 25 29 24 31 35 35 37 41 38 40 46 49 44

11 5 9 11 21 18 27 30 27 21 25 20 27 31 31 33 37 34 36 42 45 40

13 7 11 13 23 20 29 32 29 23 25 22 29 33 33 35 39 34 38 44 47 42

22 27 31 33 24 27 30 33 19 17 13 22 29 23 26 25 29 22 28 34 37 32

21 27 31 33 18 21 24 27 13 11 7 16 23 17 20 19 23 16 22 28 31 26

62 61 57 57 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91

60 59 55 55 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89

69 68 64 64 79 76 85 88 85 79 83 78 85 89 89 91 95 92 94 100 103 98

61 60 56 56 71 68 77 80 77 71 75 70 77 81 81 83 87 84 86 92 95 90

63 62 58 58 73 70 79 82 79 73 77 72 79 83 83 85 89 86 88 94 97 92

65 64 60 60 75 72 81 84 81 75 79 74 81 85 85 87 91 88 90 96 99 94

67 66 62 62 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96

64 63 59 59 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93

60 59 55 55 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89

58 57 53 53 68 65 74 77 74 68 72 67 74 78 78 80 84 81 83 89 92 87

67 66 62 62 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96

74 73 69 69 84 81 90 93 90 84 88 83 90 94 94 96 100 97 99 105 108 103

69 68 64 64 79 76 85 88 85 79 83 78 85 89 89 91 95 92 94 100 103 98

71 70 66 66 81 78 87 90 87 81 85 80 87 91 91 93 97 94 96 102 105 100

73 72 68 68 83 80 89 92 89 83 87 82 89 93 93 95 99 96 98 104 107 102

65 64 60 60 75 72 81 84 81 75 79 74 81 85 85 87 91 88 90 96 99 94

66 65 61 61 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95

76 75 71 71 86 83 92 95 92 86 90 85 92 96 96 98 102 99 101 107 110 105

70 69 65 65 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99

80 79 75 75 90 87 96 99 96 90 94 89 96 100 100 102 106 103 105 111 114 109

88 87 83 83 98 95 104 107 104 98 102 97 104 108 108 110 114 111 113 119 122 117

94 93 89 89 104 101 110 113 110 104 108 103 110 114 114 116 120 117 119 125 128 123

84 83 79 79 94 91 100 103 100 94 98 93 100 104 104 106 110 107 109 115 118 113

75 74 70 70 85 82 91 94 91 85 89 84 91 95 95 97 101 98 100 106 109 104

83 82 78 78 93 90 99 102 99 93 97 92 99 103 103 105 109 106 108 114 117 112

72 71 67 67 82 79 88 91 88 82 86 81 88 92 92 94 98 95 97 103 106 101

81 80 76 76 91 88 97 100 97 91 95 90 97 101 101 103 107 104 106 112 115 110

81 80 76 76 91 88 97 100 97 91 95 90 97 101 101 103 107 104 106 112 115 110

77 76 72 72 87 84 93 96 93 87 91 86 93 97 97 99 103 100 102 108 111 106

85 84 80 80 95 92 101 104 101 95 99 94 101 105 105 107 111 108 110 116 119 114

82 81 77 77 92 89 98 101 98 92 96 91 98 102 102 104 108 105 107 113 116 111

79 78 74 74 89 86 95 98 95 89 93 88 95 99 99 101 105 102 104 110 113 108

75 74 70 70 85 82 91 94 91 85 89 84 91 95 95 97 101 98 100 106 109 104

73 72 68 68 83 80 89 92 89 83 87 82 89 93 93 95 99 96 98 104 107 102

74 73 69 69 84 81 90 93 90 84 88 83 90 94 94 96 100 97 99 105 108 103

77 76 72 72 87 84 93 96 93 87 91 86 93 97 97 99 103 100 102 108 111 106

64 63 59 59 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93

65 64 60 60 75 72 81 84 81 75 79 74 81 85 85 87 91 88 90 96 99 94

70 69 65 65 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99

67 66 62 62 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96

67 66 62 62 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96

70 69 65 65 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99

72 71 67 67 82 79 88 91 88 82 86 81 88 92 92 94 98 95 97 103 106 101

69 68 64 64 79 76 85 88 85 79 83 78 85 89 89 91 95 92 94 100 103 98

71 70 66 66 81 78 87 90 87 81 85 80 87 91 91 93 97 94 96 102 105 100

69 68 64 64 79 76 85 88 85 79 83 78 85 89 89 91 95 92 94 100 103 98

72 71 67 67 82 79 88 91 88 82 86 81 88 92 92 94 98 95 97 103 106 101

68 67 63 63 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97

77 76 72 72 87 84 93 96 93 87 91 86 93 97 97 99 103 100 102 108 111 106

68 67 63 63 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97

Stránka 75 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

9
4
8
 -

 K
ry

ry
-S

tr
o

je
ti

c
e

9
4
9
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
s

k
ý
 R

o
h

o
z
e
c

9
5
1
 -

 B
la

tn
o

 L
N

9
5
2
 -

 K
ry

ry
-S

te
b

n
o

9
5
3
 -

 L
u

b
e

n
e
c

9
6
1
 -

 L
ib

o
č

a
n

y

9
6
2
 -

 Č
e
ra

d
ic

e

9
6
3
 -

 N
o

v
é
 S

e
d

lo

61 61 75 71 69 40 43 39

57 59 71 67 65 36 40 37

53 55 67 63 61 32 36 36

49 51 63 59 57 28 32 32

51 53 65 61 59 30 34 34

43 45 57 53 51 22 26 26

41 43 55 51 49 20 24 24

40 42 54 50 48 19 23 23

36 38 50 46 44 15 19 19

38 38 52 48 46 17 20 16

28 26 42 38 36 18 18 14

22 20 36 32 30 24 21 20

87 89 101 97 95 66 70 70

85 87 99 95 93 64 68 68

94 96 108 104 102 73 77 77

86 88 100 96 94 65 69 69

88 90 102 98 96 67 71 71

90 92 104 100 98 69 73 73

92 94 106 102 100 71 75 75

89 91 103 99 97 68 72 72

85 87 99 95 93 64 68 68

83 85 97 93 91 62 66 66

92 94 106 102 100 71 75 75

99 101 113 109 107 78 82 82

94 96 108 104 102 73 77 77

96 98 110 106 104 75 79 79

98 100 112 108 106 77 81 81

90 92 104 100 98 69 73 73

91 93 105 101 99 70 74 74

101 103 115 111 109 80 84 84

95 97 109 105 103 74 78 78

105 107 119 115 113 84 88 88

113 115 127 123 121 92 96 96

119 121 133 129 127 98 102 102

109 111 123 119 117 88 92 92

100 102 114 110 108 79 83 83

108 110 122 118 116 87 91 91

97 99 111 107 105 76 80 80

106 108 120 116 114 85 89 89

106 108 120 116 114 85 89 89

102 104 116 112 110 81 85 85

110 112 124 120 118 89 93 93

107 109 121 117 115 86 90 90

104 106 118 114 112 83 87 87

100 102 114 110 108 79 83 83

98 100 112 108 106 77 81 81

99 101 113 109 107 78 82 82

102 104 116 112 110 81 85 85

89 91 103 99 97 68 72 72

90 92 104 100 98 69 73 73

95 97 109 105 103 74 78 78

92 94 106 102 100 71 75 75

92 94 106 102 100 71 75 75

95 97 109 105 103 74 78 78

97 99 111 107 105 76 80 80

94 96 108 104 102 73 77 77

96 98 110 106 104 75 79 79

94 96 108 104 102 73 77 77

97 99 111 107 105 76 80 80

93 95 107 103 101 72 76 76

102 104 116 112 110 81 85 85

93 95 107 103 101 72 76 76

Stránka 76 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

1
1
2
 -

 Ř
e
h

lo
v

ic
e

1
1
3
 -

 S
te

b
n

o

1
1
5
 -

 H
a
b

ro
v

a
n

y

1
1
6
 -

 Ř
e
h

lo
v

ic
e
-D

u
b

ic
e

1
2
1
 -

 C
h

lu
m

e
c

1
2
2
 -

 P
ře

s
ta

n
o

v

1
2
3
 -

 C
h

a
b

a
řo

v
ic

e

1
2
4
 -

 T
e

ln
ic

e

1
2
5
 -

 P
e
tr

o
v
ic

e
-K

rá
s
n

ý
 L

e
s

1
3
1
 -

 L
ib

o
u

c
h

e
c

1
3
3
 -

 C
h

u
d

e
ro

v
-L

ip
o

v
á

1
3
5
 -

 T
is

á

1
3
6
 -

 V
e
lk

é
 C

h
v

o
jn

o

1
3
7
 -

 P
e
tr

o
v
ic

e

1
4
1
 -

 P
o

v
rl

y

1
4
2
 -

 P
o

v
rl

y
-M

ír
k
o

v

1
5
1
 -

 V
e
lk

é
 B

ře
z
n

o

1
5
2
 -

 M
a

lé
 B

ře
z
n

o
 U

L

1
5
3
 -

 Z
u

b
rn

ic
e

1
5
4
 -

 H
o

m
o

le
 u

 P
a
n

n
y

1
6
1
 -

 M
a

le
č
o

v

682 - Bechlín 683 45 58 43 40 58 58 57 62 69 62 59 66 62 71 58 64 48 46 41 55 38

683 - Libkovice p.Řípem 684 45 59 43 40 59 59 58 63 70 63 60 67 63 72 59 65 49 47 42 56 39

684 - Záluží 685 43 56 41 38 56 56 55 60 67 60 57 64 60 69 56 62 46 44 39 53 36

685 - Krabčice 686 42 56 40 37 56 56 55 60 67 60 57 64 60 69 56 62 46 44 39 53 36

686 - Kleneč 687 43 57 41 38 57 57 56 61 68 61 58 65 61 70 57 63 47 45 40 54 37

687 - Vražkov 688 47 61 45 42 61 61 60 65 72 65 62 69 65 74 61 67 51 49 44 58 41

688 - Račiněves 691 44 58 42 39 58 58 57 62 69 62 59 66 62 71 58 64 48 46 41 55 38

691 - Bříza 693 46 60 44 41 60 60 59 64 71 64 61 68 64 73 60 66 50 48 43 57 40

693 - Straškov-Vodochody 694 48 62 46 43 62 62 61 66 73 66 63 70 66 75 62 68 52 50 45 59 42

694 - Ctiněves 695 45 59 43 40 59 59 58 63 70 63 60 67 63 72 59 65 49 47 42 56 39

695 - Černouček 696 47 61 45 42 61 61 60 65 72 65 62 69 65 74 61 67 51 49 44 58 41

696 - Mnetěš 697 49 63 47 44 63 63 62 67 74 67 64 71 67 76 63 69 53 51 46 60 43

697 - Kostomlaty p.Řípem 698 46 60 44 41 60 60 59 64 71 64 61 68 64 73 60 66 50 48 43 57 40

698 - Horní Beřkovice 699 49 63 47 44 63 63 62 67 74 67 64 71 67 76 63 69 53 51 46 60 43

699 - Ledčice 701 49 63 47 44 63 63 62 67 74 67 64 71 67 76 63 69 53 51 46 60 43

701 - Lovosice 711 19 33 17 14 33 33 32 37 44 37 34 41 37 46 33 39 32 34 32 39 26

711 - Čížkovice 712 25 39 23 20 39 39 38 43 50 43 40 47 43 52 39 45 38 40 38 45 32

712 - Vrbičany 713 26 40 24 21 40 40 39 44 51 44 41 48 44 53 40 46 39 41 39 46 33

713 - Chotěšov 715 28 42 26 23 42 42 41 46 53 46 43 50 46 55 42 48 41 43 40 48 34

715 - Sulejovice 716 23 37 21 18 37 37 36 41 48 41 38 45 41 50 37 43 36 38 36 43 30

716 - Siřejovice 717 24 38 22 19 38 38 37 42 49 42 39 46 42 51 38 44 37 39 37 44 31

717 - Úpohlavy 718 28 42 26 23 42 42 41 46 53 46 43 50 46 55 42 48 41 43 41 48 35

718 - Černiv 719 30 44 28 25 44 44 43 48 55 48 45 52 48 57 44 50 43 45 42 50 36

719 - Rochov 721 28 42 26 23 42 42 41 46 53 46 43 50 46 55 42 48 41 42 37 48 31

721 - Libochovice 722 34 48 32 29 48 48 47 52 59 52 49 56 52 61 48 54 47 49 46 54 40

722 - Evaň 723 39 53 37 34 53 53 52 57 64 57 54 61 57 66 53 59 52 54 51 59 45

723 - Křesín 724 37 51 35 32 51 51 50 55 62 55 52 59 55 64 51 57 50 52 50 57 44

724 - Klapý 728 33 47 31 28 47 47 46 51 58 51 48 55 51 60 47 53 46 48 46 53 40

728 - Slatina 729 32 46 30 27 46 46 45 50 57 50 47 54 50 59 46 52 45 47 44 52 38

729 - Radovesice 731 32 46 30 27 46 46 45 50 57 50 47 54 50 59 46 52 45 47 44 52 38

731 - Třebenice 732 28 42 26 23 42 42 41 46 53 46 43 50 46 55 42 48 41 43 41 48 35

732 - Jenčice 733 27 41 25 22 41 41 40 45 52 45 42 49 45 54 41 47 40 42 40 47 34

733 - Dlažkovice 734 31 45 29 26 45 45 44 49 56 49 46 53 49 58 45 51 44 46 44 51 38

734 - Podsedice 735 33 47 31 28 47 47 46 51 58 51 48 55 51 60 47 53 46 48 46 53 40

735 - Vlastislav 736 33 47 31 28 47 47 46 51 58 51 48 55 51 60 47 53 46 48 46 53 40

736 - Třebenice, Medvědice 737 36 50 34 31 50 50 49 54 61 54 51 58 54 63 50 56 49 51 49 56 43

737 - Lkáň 738 32 46 30 27 46 46 45 50 57 50 47 54 50 59 46 52 45 47 45 52 39

738 - Sedlec 739 31 45 29 26 45 45 44 49 56 49 46 53 49 58 45 51 44 46 44 51 38

739 - Chodovlice 741 30 44 28 25 44 44 43 48 55 48 45 52 48 57 44 50 43 45 43 50 37

741 - Velemín 742 12 33 10 7 33 31 32 37 44 37 34 41 37 46 33 39 32 34 39 39 33

742 - Velemín-jih 743 13 34 11 8 34 34 33 38 45 38 35 42 38 47 34 40 33 35 38 40 32

743 - Vchynice 744 16 36 14 11 36 36 35 40 47 40 37 44 40 49 36 42 35 37 35 42 29

744 - Chotiměř 745 10 31 8 5 31 31 30 35 42 35 32 39 35 44 31 37 30 32 37 37 31

745 - Velemín-Milešov 751 15 36 13 10 36 34 35 40 47 40 37 44 40 49 36 42 35 37 42 42 36

751 - Třebívlice 752 38 52 36 33 51 49 50 55 62 56 53 60 56 65 52 58 51 53 51 58 45

752 - Třebívlice-Skalice 753 44 58 42 39 57 55 56 61 68 62 59 66 62 71 58 64 57 59 57 64 51

753 - Děčany 761 40 54 38 35 50 48 49 54 61 58 55 62 58 67 54 60 53 55 53 60 47

761 - Bohušovice n.O. 762 25 39 23 20 39 39 38 43 50 43 40 47 43 52 39 45 37 35 30 44 24

762 - Brňany 763 27 41 25 22 41 41 40 45 52 45 42 49 45 54 41 47 39 37 32 46 26

763 - Terezín 766 27 40 25 22 40 40 39 44 51 44 41 48 44 53 40 46 35 33 28 42 22

766 - Brozany n.Ohří 767 30 44 28 25 44 44 43 48 55 48 45 52 48 57 44 50 42 40 35 49 29

767 - Travčice 768 33 46 31 28 46 46 45 50 57 50 47 54 50 59 46 52 41 39 34 48 28

768 - Keblice 769 26 40 24 21 40 40 39 44 51 44 41 48 44 53 40 46 39 38 33 46 27

769 - Lukavec 771 21 35 19 16 35 35 34 39 46 39 36 43 39 48 35 41 34 36 34 41 28

771 - Budyně nad Ohří 772 37 51 35 32 51 51 50 55 62 55 52 59 55 64 51 57 50 49 44 57 38

772 - Přestavlky 773 39 53 37 34 53 53 52 57 64 57 54 61 57 66 53 59 48 46 41 55 38

773 - Dušníky 774 37 51 35 32 51 51 50 55 62 55 52 59 55 64 51 57 46 44 39 53 36

774 - Nové Dvory 775 34 48 32 29 48 48 47 52 59 52 49 56 52 61 48 54 46 44 39 53 33

775 - Žabovřesky n.Ohří 776 34 48 32 29 48 48 47 52 59 52 49 56 52 61 48 54 47 49 46 54 40

776 - Mšené-lázně 777 42 56 40 37 56 56 55 60 67 60 57 64 60 69 56 62 55 54 49 62 43

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 778 45 59 43 40 59 59 58 63 70 63 60 67 63 72 59 65 58 59 54 65 48

778 - Mšené-lázně - Brníkov 779 40 54 38 35 54 54 53 58 65 58 55 62 58 67 54 60 53 55 52 60 46

Stránka 77 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

1
6
2
 -

 T
a

š
o

v

1
7
1
 -

 D
o

ln
í 

Z
á

le
z
ly

2
0
1
 -

 M
o

s
t

2
0
2
 -

 M
o

s
t 

- 
Č

e
p

ir
o

h
y

2
0
3
 -

 H
a
v
ra

ň

2
0
4
 -

 O
b

rn
ic

e

2
0
5
 -

 P
a
to

k
ry

je

2
0
6
 -

 K
o

ro
z
lu

k
y

2
0
7
 -

 L
iš

n
ic

e

2
0
8
 -

 M
a

lé
 B

ře
z
n

o
 M

O

2
1
1
 -

 L
it

v
ín

o
v

 -
 Z

á
lu

ž
í

2
1
2
 -

 M
o

s
t-

K
o

m
o

řa
n

y

2
2
1
 -

 L
it

v
ín

o
v

2
3
1
 -

 B
ra

ň
a

n
y

2
3
2
 -

 Ž
e

le
n

ic
e

2
4
1
 -

 B
e
č
o

v

2
4
2
 -

 P
o

le
ra

d
y

2
4
3
 -

 V
o

le
v
č
ic

e

2
4
5
 -

 B
ě
lu

š
ic

e

2
4
6
 -

 S
k
rš

ín

2
4
7
 -

 L
u

ž
ic

e

2
5
1
 -

 H
o

rn
í 

J
iř

e
tí

n

35 39 67 68 70 64 63 59 65 73 73 77 74 67 64 57 63 60 53 55 63 81

36 39 67 68 70 64 63 59 65 73 73 77 74 67 64 57 63 60 53 55 63 81

33 37 65 66 68 62 61 57 63 71 71 75 72 65 62 55 61 58 51 53 61 79

33 36 64 65 67 61 60 56 62 70 70 74 71 64 61 54 60 57 50 52 60 78

34 37 65 66 68 62 61 57 63 71 71 75 72 65 62 55 61 58 51 53 61 79

38 41 65 66 65 62 61 57 63 71 71 75 76 69 66 55 61 58 51 53 61 81

35 38 59 60 59 56 55 51 57 65 65 69 73 65 62 49 55 52 45 47 55 75

37 40 61 62 61 58 57 53 59 67 67 71 75 67 64 51 57 54 47 49 57 77

39 42 63 64 63 60 59 55 61 69 69 73 77 69 66 53 59 56 49 51 59 79

36 39 67 68 69 64 63 59 65 73 73 77 74 67 64 57 63 60 53 55 63 81

38 41 67 68 67 64 63 59 65 73 73 77 76 69 66 57 63 60 53 55 63 83

40 43 65 66 65 62 61 57 63 71 71 75 78 71 68 55 61 58 51 53 61 81

37 40 68 69 70 65 64 60 66 74 74 78 75 68 65 58 64 61 54 56 64 82

40 43 69 70 69 66 65 61 67 75 75 79 78 71 68 59 65 62 55 57 65 85

40 43 69 70 69 66 65 61 67 75 75 79 78 71 68 59 65 62 55 57 65 85

23 13 44 48 51 44 43 39 45 53 50 54 48 41 38 37 43 40 33 35 43 55

29 19 41 42 45 38 37 33 39 47 47 51 54 47 44 31 37 34 27 29 37 57

30 20 47 48 50 44 43 39 45 53 53 57 55 48 45 37 43 40 33 35 43 62

31 22 45 46 48 42 41 37 43 51 51 55 57 50 47 35 41 38 31 33 41 61

27 17 43 44 47 40 39 35 41 49 49 53 52 45 42 33 39 36 29 31 39 59

28 18 49 50 52 46 45 41 47 55 55 59 53 46 43 39 45 42 35 37 45 60

32 22 41 42 44 38 37 33 39 47 47 51 55 47 44 31 37 34 27 29 37 57

33 24 44 45 47 41 40 36 42 50 50 54 58 50 47 34 40 37 30 32 40 60

28 22 49 50 52 46 45 41 47 55 55 59 57 50 47 39 45 42 35 37 45 64

37 28 39 40 42 36 35 31 37 45 45 49 53 45 42 29 35 32 25 27 35 55

42 33 44 45 47 41 40 36 42 50 50 54 58 50 47 34 40 37 30 32 40 60

41 31 34 35 37 31 30 26 32 40 40 44 48 40 37 24 30 27 20 22 30 50

37 27 39 40 42 36 35 31 37 45 45 49 53 45 42 29 35 32 25 27 35 55

35 26 43 44 46 40 39 35 41 49 49 53 57 49 46 33 39 36 29 31 39 59

35 26 41 42 44 38 37 33 39 47 47 51 55 47 44 31 37 34 27 29 37 57

32 22 38 39 42 35 34 30 36 44 44 48 52 44 41 28 34 31 24 26 34 54

31 21 39 40 43 36 35 31 37 45 45 49 53 45 42 29 35 32 25 27 35 55

35 25 35 36 39 32 31 27 33 41 41 45 49 41 38 25 31 28 21 23 31 51

37 27 33 34 37 30 29 25 31 39 39 43 47 39 36 23 29 26 19 21 29 49

37 27 43 44 47 40 39 35 41 49 49 53 57 49 46 33 39 36 29 31 39 59

40 30 46 47 50 43 42 38 44 52 52 56 60 52 49 36 42 39 32 34 42 62

36 26 35 36 38 32 31 27 33 41 41 45 49 41 38 25 31 28 21 23 31 51

35 25 38 39 41 35 34 30 36 44 44 48 52 44 41 28 34 31 24 26 34 54

34 24 37 38 40 34 33 29 35 43 43 47 51 43 40 27 33 30 23 25 33 53

32 22 35 42 45 36 37 41 45 47 41 45 39 32 29 42 47 45 38 40 40 46

29 19 38 45 48 39 40 44 48 50 44 48 42 35 32 43 49 46 39 41 43 49

26 16 41 48 51 42 43 42 48 53 47 51 45 38 35 40 46 43 36 38 46 52

32 22 39 46 49 40 41 45 49 51 45 49 43 36 33 46 51 49 42 44 44 50

35 25 32 39 42 33 34 38 42 44 38 42 36 29 26 39 44 42 35 37 37 43

42 32 28 29 32 25 24 20 26 34 34 38 42 34 31 18 24 21 14 16 24 44

48 38 34 35 38 31 30 26 32 40 40 44 48 40 37 24 30 27 20 22 30 50

44 34 27 28 31 24 23 19 25 33 33 37 41 33 30 17 23 20 13 15 23 43

21 19 50 54 57 50 49 45 51 59 56 60 54 47 44 43 49 46 39 41 49 61

23 21 52 54 56 50 49 45 51 59 58 62 56 49 46 43 49 46 39 41 49 63

19 21 52 56 59 52 51 47 53 61 58 62 56 49 46 45 51 48 41 43 51 63

26 24 50 51 53 47 46 42 48 56 56 60 59 52 49 40 46 43 36 38 46 66

25 27 58 62 65 58 57 53 59 67 64 68 62 55 52 51 57 54 47 49 57 69

24 20 51 55 58 51 50 46 52 60 57 61 55 48 45 44 50 47 40 42 50 62

25 15 46 50 53 46 45 41 47 55 52 56 50 43 40 39 45 42 35 37 45 57

35 31 46 47 49 43 42 38 44 52 52 56 60 52 49 36 42 39 32 34 42 62

35 33 52 53 55 49 48 44 50 58 58 62 66 58 55 42 48 45 38 40 48 68

33 31 54 55 57 51 50 46 52 60 60 64 66 59 56 44 50 47 40 42 50 70

30 28 51 52 54 48 47 43 49 57 57 61 63 56 53 41 47 44 37 39 47 67

37 28 43 44 46 40 39 35 41 49 49 53 57 49 46 33 39 36 29 31 39 59

40 36 51 52 51 48 47 43 49 57 57 61 65 57 54 41 47 44 37 39 47 67

45 39 49 49 46 46 45 41 46 54 55 59 63 55 52 39 44 41 35 37 45 65

43 34 45 46 48 42 41 37 43 51 51 55 59 51 48 35 41 38 31 33 41 61

Stránka 78 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

2
5
2
 -

 N
o

v
á
 V

e
s
 v

 H
o

rá
c
h

2
5
3
 -

 H
o

ra
 S

v
a
té

 K
a
te

ři
n

y

2
5
4
 -

 B
ra

n
d

o
v

2
6
1
 -

 Č
e
s
k
ý
 J

iř
e
tí

n

2
6
2
 -

 K
lí

n
y

2
7
1
 -

 L
o

u
k

a
 u

 L
it

v
ín

o
v

a

2
7
2
 -

 M
a

ri
á
n

s
k
é
 R

a
d

č
ic

e

2
7
3
 -

 L
o

m

3
0
1
 -

 D
ě
č
ín

3
1
1
 -

 J
íl

o
v

é

3
1
2
 -

 T
ě

c
h

lo
v

ic
e

3
1
8
 -

 D
o

b
k

o
v
ic

e

3
1
9
 -

 M
a

lš
o

v
ic

e

3
2
0
 -

 S
n

ě
ž
n

ík

3
2
1
 -

 H
ře

n
s

k
o

3
2
2
 -

 M
e

z
n

á

3
2
4
 -

 B
y
n

o
v

e
c

3
2
5
 -

 A
rn

o
lt

ic
e

3
2
6
 -

 R
ů

ž
o

v
á

3
2
7
 -

 J
a
n

o
v

3
2
8
 -

 L
a

b
s
k
á
 S

tr
á
ň

3
2
9
 -

 D
o

ln
í 

Ž
le

b

88 94 102 99 84 71 74 70 64 68 50 63 64 74 78 84 70 72 73 75 75 74

88 94 102 99 84 71 74 70 65 69 51 64 65 75 79 85 71 73 74 76 76 75

86 92 100 97 82 69 72 68 62 66 48 61 62 72 76 82 68 70 71 73 73 72

85 91 99 96 81 68 71 67 62 66 48 61 62 72 76 82 68 70 71 73 73 72

86 92 100 97 82 69 72 68 63 67 49 62 63 73 77 83 69 71 72 74 74 73

88 94 102 101 86 73 76 72 67 71 53 66 67 77 81 87 73 75 76 78 78 77

82 88 96 98 83 70 73 69 64 68 50 63 64 74 78 84 70 72 73 75 75 74

84 90 98 100 85 72 75 71 66 70 52 65 66 76 80 86 72 74 75 77 77 76

86 92 100 102 87 74 77 73 68 72 54 67 68 78 82 88 74 76 77 79 79 78

88 94 102 99 84 71 74 70 65 69 51 64 65 75 79 85 71 73 74 76 76 75

90 96 104 101 86 73 76 72 67 71 53 66 67 77 81 87 73 75 76 78 78 77

88 94 102 103 88 75 78 74 69 73 55 68 69 79 83 89 75 77 78 80 80 79

89 95 103 100 85 72 75 71 66 70 52 65 66 76 80 86 72 74 75 77 77 76

92 98 106 103 88 75 78 74 69 73 55 68 69 79 83 89 75 77 78 80 80 79

92 98 106 103 88 75 78 74 69 73 55 68 69 79 83 89 75 77 78 80 80 79

62 68 76 73 58 45 48 44 48 43 38 38 39 49 64 71 58 60 61 63 63 58

64 70 78 79 64 51 54 50 54 49 44 44 45 55 70 77 64 66 67 69 69 64

69 75 83 80 65 52 55 51 55 50 45 45 46 56 71 78 65 67 68 70 70 65

68 74 82 82 67 54 57 53 57 52 47 47 48 58 73 80 67 69 70 72 72 67

66 72 80 77 62 49 52 48 52 47 42 42 43 53 68 75 62 64 65 67 67 62

67 73 81 78 63 50 53 49 53 48 43 43 44 54 69 76 63 65 66 68 68 63

64 70 78 80 65 54 57 53 57 52 47 47 48 58 73 80 67 69 70 72 72 67

67 73 81 83 68 56 59 55 59 54 49 49 50 60 75 82 69 71 72 74 74 69

71 77 85 82 67 54 57 53 57 52 46 47 48 58 73 80 66 68 69 71 71 67

62 68 76 78 63 56 59 56 63 58 53 53 54 64 79 86 73 75 76 78 78 73

67 73 81 83 68 61 64 61 68 63 58 58 59 69 84 91 78 80 81 83 83 78

57 63 71 73 58 51 54 51 66 61 56 56 57 67 82 89 76 78 79 81 81 76

62 68 76 78 63 56 59 56 62 57 52 52 53 63 78 85 72 74 75 77 77 72

66 72 80 82 67 58 61 57 61 56 51 51 52 62 77 84 71 73 74 76 76 71

64 70 78 80 65 58 61 57 61 56 51 51 52 62 77 84 71 73 74 76 76 71

61 67 75 77 62 54 57 53 57 52 47 47 48 58 73 80 67 69 70 72 72 67

62 68 76 78 63 53 56 52 56 51 46 46 47 57 72 79 66 68 69 71 71 66

58 64 72 74 59 52 55 52 60 55 50 50 51 61 76 83 70 72 73 75 75 70

56 62 70 72 57 50 53 50 62 57 52 52 53 63 78 85 72 74 75 77 77 72

66 72 80 82 67 59 62 58 62 57 52 52 53 63 78 85 72 74 75 77 77 72

69 75 83 85 70 62 65 61 65 60 55 55 56 66 81 88 75 77 78 80 80 75

58 64 72 74 59 52 55 52 61 56 51 51 52 62 77 84 71 73 74 76 76 71

61 67 75 77 62 55 58 55 60 55 50 50 51 61 76 83 70 72 73 75 75 70

60 66 74 76 61 54 57 54 59 54 49 49 50 60 75 82 69 71 72 74 74 69

53 59 67 64 49 36 39 35 48 43 38 38 39 49 64 71 58 60 61 63 63 58

56 62 70 67 52 39 42 38 49 44 39 39 40 50 65 72 59 61 62 64 64 59

59 65 73 70 55 42 45 41 51 46 41 41 42 52 67 74 61 63 64 66 66 61

57 63 71 68 53 40 43 39 46 41 36 36 37 47 62 69 56 58 59 61 61 56

50 56 64 61 46 33 36 32 51 46 41 41 42 52 67 74 61 63 64 66 66 61

51 57 65 67 52 45 48 45 67 62 57 57 58 68 83 90 77 79 80 82 82 77

57 63 71 73 58 51 54 51 73 68 63 63 64 74 89 96 83 85 86 88 88 83

50 56 64 66 51 44 47 44 69 64 59 59 60 70 85 92 79 81 82 84 84 79

68 74 82 79 64 51 54 50 53 49 39 44 45 55 67 73 59 61 62 64 64 63

70 76 84 81 66 53 56 52 55 51 41 46 47 57 69 75 61 63 64 66 66 65

70 76 84 81 66 53 56 52 51 50 37 45 46 56 65 71 57 59 60 62 62 61

73 79 87 84 69 56 59 55 58 54 44 49 50 60 72 78 64 66 67 69 69 68

76 82 90 87 72 59 62 58 57 56 43 51 52 62 71 77 63 65 66 68 68 67

69 75 83 80 65 52 55 51 55 50 42 45 46 56 70 76 62 64 65 67 67 65

64 70 78 75 60 47 50 46 50 45 40 40 41 51 66 73 60 62 63 65 65 60

69 75 83 85 70 63 66 62 66 61 53 56 57 67 81 87 73 75 76 78 78 76

75 81 89 91 76 65 68 64 64 63 50 58 59 69 78 84 70 72 73 75 75 74

77 83 91 91 76 63 66 62 62 61 48 56 57 67 76 82 68 70 71 73 73 72

74 80 88 88 73 60 63 59 62 58 48 53 54 64 76 82 68 70 71 73 73 72

66 72 80 82 67 60 63 59 63 58 53 53 54 64 79 86 73 75 76 78 78 73

74 80 88 90 75 68 71 67 71 66 58 61 62 72 86 92 78 80 81 83 83 81

72 78 86 88 73 66 69 66 74 69 63 64 65 75 90 97 83 85 86 88 88 84

68 74 82 84 69 62 65 62 69 64 59 59 60 70 85 92 79 81 82 84 84 79

Stránka 79 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

3
3
1
 -

 B
e
n

e
š
o

v
 n

a
d

 P
lo

u
č

n
ic

í

3
3
2
 -

 F
ra

n
ti

š
k
o

v
 n

a
d

 P
lo

u
č

n
ic

í

3
3
3
 -

 S
ta

rý
 Š

a
c
h

o
v

3
3
4
 -

 Ž
a

n
d

o
v

3
3
5
 -

 M
e

rb
o

lt
ic

e

3
3
6
 -

 V
e
rn

e
ři

c
e

3
3
7
 -

 V
a
lk

e
ři

c
e

3
3
8
 -

 H
e
řm

a
n

o
v

3
3
9
 -

 M
a

lá
 V

e
le

ň

3
4
1
 -

 J
e
tř

ic
h

o
v

ic
e

3
4
2
 -

 V
y
s
o

k
á
 L

íp
a

3
4
3
 -

 S
rb

s
k
á
 K

a
m

e
n

ic
e

3
4
4
 -

 K
á
m

e
n

3
4
5
 -

 H
u

n
tí

řo
v

3
4
6
 -

 D
o

b
rn

á

3
4
7
 -

 L
u

d
v

ík
o

v
ic

e

3
5
1
 -

 Č
e
s
k
á
 K

a
m

e
n

ic
e

3
5
2
 -

 K
u

n
ra

ti
c
e

3
5
3
 -

 K
y
tl

ic
e

3
5
4
 -

 V
e
s
e
lé

3
5
5
 -

 M
a

rk
v
a
rt

ic
e

3
5
6
 -

 H
o

rn
í 

H
a
b

a
rt

ic
e

55 52 52 54 48 42 47 58 57 75 79 69 69 66 68 67 68 72 78 65 62 59

56 53 53 55 49 43 48 59 58 76 80 70 70 67 69 68 69 73 79 66 63 60

53 50 50 52 46 40 45 56 55 73 77 67 67 64 66 65 66 70 76 63 60 57

53 50 50 52 46 40 45 56 55 73 77 67 67 64 66 65 66 70 76 63 60 57

54 51 51 53 47 41 46 57 56 74 78 68 68 65 67 66 67 71 77 64 61 58

58 55 55 57 51 45 50 61 60 78 82 72 72 69 71 70 71 75 81 68 65 62

55 52 52 54 48 42 47 58 57 75 79 69 69 66 68 67 68 72 78 65 62 59

57 54 54 56 50 44 49 60 59 77 81 71 71 68 70 69 70 74 80 67 64 61

59 56 56 58 52 46 51 62 61 79 83 73 73 70 72 71 72 76 82 69 66 63

56 53 53 55 49 43 48 59 58 76 80 70 70 67 69 68 69 73 79 66 63 60

58 55 55 57 51 45 50 61 60 78 82 72 72 69 71 70 71 75 81 68 65 62

60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 74 71 73 72 73 77 83 70 67 64

57 54 54 56 50 44 49 60 59 77 81 71 71 68 70 69 70 74 80 67 64 61

60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 74 71 73 72 73 77 83 70 67 64

60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 74 71 73 72 73 77 83 70 67 64

46 43 43 45 39 33 38 49 48 66 70 60 57 57 57 57 59 63 69 56 53 50

52 49 49 51 45 39 44 55 54 72 76 66 63 63 63 63 65 69 75 62 59 56

53 50 50 52 46 40 45 56 55 73 77 67 64 64 64 64 66 70 76 63 60 57

54 51 51 53 47 41 46 57 56 74 78 68 66 65 66 66 67 71 77 64 61 58

50 47 47 49 43 37 42 53 52 70 74 64 61 61 61 61 63 67 73 60 57 54

51 48 48 50 44 38 43 54 53 71 75 65 62 62 62 62 64 68 74 61 58 55

55 52 52 54 48 42 47 58 57 75 79 69 66 66 66 66 68 72 78 65 62 59

56 53 53 55 49 43 48 59 58 76 80 70 68 67 68 68 69 73 79 66 63 60

51 48 48 50 44 38 43 54 53 71 75 65 65 62 64 63 64 68 74 61 58 55

60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 72 71 72 72 73 77 83 70 67 64

65 62 62 64 58 52 57 68 67 85 89 79 77 76 77 77 78 82 88 75 72 69

64 61 61 63 57 51 56 67 66 84 88 78 75 75 75 75 77 81 87 74 71 68

60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 71 71 71 71 73 77 83 70 67 64

58 55 55 57 51 45 50 61 60 78 82 72 70 69 70 70 71 75 81 68 65 62

58 55 55 57 51 45 50 61 60 78 82 72 70 69 70 70 71 75 81 68 65 62

55 52 52 54 48 42 47 58 57 75 79 69 66 66 66 66 68 72 78 65 62 59

54 51 51 53 47 41 46 57 56 74 78 68 65 65 65 65 67 71 77 64 61 58

58 55 55 57 51 45 50 61 60 78 82 72 69 69 69 69 71 75 81 68 65 62

60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 71 71 71 71 73 77 83 70 67 64

60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 71 71 71 71 73 77 83 70 67 64

63 60 60 62 56 50 55 66 65 83 87 77 74 74 74 74 76 80 86 73 70 67

59 56 56 58 52 46 51 62 61 79 83 73 70 70 70 70 72 76 82 69 66 63

58 55 55 57 51 45 50 61 60 78 82 72 69 69 69 69 71 75 81 68 65 62

57 54 54 56 50 44 49 60 59 77 81 71 68 68 68 68 70 74 80 67 64 61

55 52 52 54 48 42 47 58 57 72 76 66 57 58 57 57 68 72 78 65 62 59

52 49 49 51 45 39 44 55 54 72 76 66 58 59 58 58 65 69 75 62 59 56

49 46 46 48 42 36 41 52 51 69 73 63 60 60 60 60 62 66 72 59 56 53

55 52 52 54 48 42 47 58 55 70 74 64 55 56 55 55 66 70 76 63 60 59

58 55 55 57 51 45 50 61 60 75 79 69 60 61 60 60 71 75 81 68 65 62

65 62 62 64 58 52 57 68 67 85 89 79 76 76 76 76 78 82 88 75 72 69

71 68 68 70 64 58 63 74 73 91 95 85 82 82 82 82 84 88 94 81 78 75

67 64 64 66 60 54 59 70 69 87 91 81 78 78 78 78 80 84 90 77 74 71

44 41 41 43 37 31 36 47 46 64 68 58 58 55 57 56 57 61 67 54 51 48

46 43 43 45 39 33 38 49 48 66 70 60 60 57 59 58 59 63 69 56 53 50

42 39 39 41 35 29 34 45 44 62 66 56 56 53 55 54 55 59 65 52 49 46

49 46 46 48 42 36 41 52 51 69 73 63 63 60 62 61 62 66 72 59 56 53

48 45 45 47 41 35 40 51 50 68 72 62 62 59 61 60 61 65 71 58 55 52

47 44 44 46 40 34 39 50 49 67 71 61 61 58 60 59 60 64 70 57 54 51

48 45 45 47 41 35 40 51 50 68 72 62 59 59 59 59 61 65 71 58 55 52

58 55 55 57 51 45 50 61 60 78 82 72 72 69 71 70 71 75 81 68 65 62

55 52 52 54 48 42 47 58 57 75 79 69 69 66 68 67 68 72 78 65 62 59

53 50 50 52 46 40 45 56 55 73 77 67 67 64 66 65 66 70 76 63 60 57

53 50 50 52 46 40 45 56 55 73 77 67 67 64 66 65 66 70 76 63 60 57

60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 72 71 72 72 73 77 83 70 67 64

63 60 60 62 56 50 55 66 65 83 87 77 77 74 76 75 76 80 86 73 70 67

68 65 65 67 61 55 60 71 70 88 92 82 82 79 81 80 81 85 91 78 75 72

66 63 63 65 59 53 58 69 68 86 90 80 78 77 78 78 79 83 89 76 73 70

Stránka 80 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

3
5
7
 -

 J
a
n

s
k
á

3
5
8
 -

 V
e
lk

á
 B

u
k

o
v
in

a

3
5
9
 -

 D
o

ln
í 

H
a
b

a
rt

ic
e

3
6
1
 -

 C
h

ři
b

s
k
á

3
6
2
 -

 J
e
d

lo
v

á

3
6
3
 -

 R
y
b

n
iš

tě

3
6
4
 -

 H
o

rn
í 

P
o

d
lu

ž
í

3
6
5
 -

 J
iř

e
tí

n
 p

o
d

 J
e
d

lo
v

o
u

3
6
6
 -

 D
o

ln
í 

P
o

d
lu

ž
í

3
7
1
 -

 V
a
rn

s
d

o
rf

3
7
2
 -

 V
a
rn

s
d

o
rf

-S
tu

d
á

n
k
a

3
8
1
 -

 R
u

m
b

u
rk

3
8
2
 -

 J
iř

ík
o

v

3
8
4
 -

 S
ta

ré
 K

ře
č
a
n

y

3
8
5
 -

 B
rt

n
ík

y

3
8
6
 -

 K
rá

s
n

á
 L

íp
a

3
8
7
 -

 D
o

u
b

ic
e

3
9
1
 -

 Š
lu

k
n

o
v

3
9
2
 -

 V
e
lk

ý
 Š

e
n

o
v

3
9
3
 -

 M
ik

u
lá

š
o

v
ic

e

3
9
4
 -

 V
il

é
m

o
v

 D
C

3
9
5
 -

 L
ip

o
v

á

65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 95 97 89 87 105 110 105 109 113

66 60 58 81 85 85 87 89 92 97 96 96 102 96 98 90 88 106 111 106 110 114

63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 108 103 107 111

63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 108 103 107 111

64 58 56 79 83 83 85 87 90 95 94 94 100 94 96 88 86 104 109 104 108 112

68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 113 108 112 116

65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 95 97 89 87 105 110 105 109 113

67 61 59 82 86 86 88 90 93 98 97 97 103 97 99 91 89 107 112 107 111 115

69 63 61 84 88 88 90 92 95 100 99 99 105 99 101 93 91 109 114 109 113 117

66 60 58 81 85 85 87 89 92 97 96 96 102 96 98 90 88 106 111 106 110 114

68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 113 108 112 116

70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

67 61 59 82 86 86 88 90 93 98 97 97 103 97 99 91 89 107 112 107 111 115

70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

56 50 48 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 86 88 80 78 96 101 96 100 104

62 56 54 77 81 81 83 85 88 93 92 92 98 92 94 86 84 102 107 102 106 110

63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 108 103 107 111

64 58 56 79 83 83 85 87 90 95 94 94 100 94 96 88 86 104 109 104 108 112

60 54 52 75 79 79 81 83 86 91 90 90 96 90 92 84 82 100 105 100 104 108

61 55 53 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 91 93 85 83 101 106 101 105 109

65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 95 97 89 87 105 110 105 109 113

66 60 58 81 85 85 87 89 92 97 96 96 102 96 98 90 88 106 111 106 110 114

61 55 53 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 91 93 85 83 101 106 101 105 109

70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

75 69 67 90 94 94 96 98 101 106 105 105 111 105 107 99 97 115 120 115 119 123

74 68 66 89 93 93 95 97 100 105 104 104 110 104 106 98 96 114 119 114 118 122

70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 113 108 112 116

68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 113 108 112 116

65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 95 97 89 87 105 110 105 109 113

64 58 56 79 83 83 85 87 90 95 94 94 100 94 96 88 86 104 109 104 108 112

68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 113 108 112 116

70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

73 67 65 88 92 92 94 96 99 104 103 103 109 103 105 97 95 113 118 113 117 121

69 63 61 84 88 88 90 92 95 100 99 99 105 99 101 93 91 109 114 109 113 117

68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 113 108 112 116

67 61 59 82 86 86 88 90 93 98 97 97 103 97 99 91 89 107 112 107 111 115

65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 95 97 89 87 105 108 105 105 110

62 56 54 77 81 81 83 85 88 93 92 92 98 92 94 86 84 102 107 102 106 110

59 53 51 74 78 78 80 82 85 90 89 89 95 89 91 83 81 99 104 99 103 107

63 59 57 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 106 103 103 108

68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 111 108 108 113

75 69 67 90 94 94 96 98 101 106 105 105 111 105 107 99 97 115 120 115 119 123

81 75 73 96 100 100 102 104 107 112 111 111 117 111 113 105 103 121 126 121 125 129

77 71 69 92 96 96 98 100 103 108 107 107 113 107 109 101 99 117 122 117 121 125

54 48 46 69 73 73 75 77 80 85 84 84 90 84 86 78 76 94 99 94 98 102

56 50 48 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 86 88 80 78 96 101 96 100 104

52 46 44 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 82 84 76 74 92 97 92 96 100

59 53 51 74 78 78 80 82 85 90 89 89 95 89 91 83 81 99 104 99 103 107

58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 88 90 82 80 98 103 98 102 106

57 51 49 72 76 76 78 80 83 88 87 87 93 87 89 81 79 97 102 97 101 105

58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 88 90 82 80 98 103 98 102 106

68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 113 108 112 116

65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 95 97 89 87 105 110 105 109 113

63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 108 103 107 111

63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 108 103 107 111

70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

73 67 65 88 92 92 94 96 99 104 103 103 109 103 105 97 95 113 118 113 117 121

78 72 70 93 97 97 99 101 104 109 108 108 114 108 110 102 100 118 123 118 122 126

76 70 68 91 95 95 97 99 102 107 106 106 112 106 108 100 98 116 121 116 120 124

Stránka 81 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

3
9
6
 -

 L
o

b
e

n
d

a
v
a

3
9
7
 -

 D
o

ln
í 

P
o

u
s

te
v
n

a

4
0
1
 -

 T
e

p
li

c
e

4
1
1
 -

 D
u

c
h

c
o

v

4
2
1
 -

 D
u

b
í

4
2
3
 -

 D
u

b
í-

C
ín

o
v

e
c

4
3
1
 -

 K
ru

p
k

a

4
3
2
 -

 K
ru

p
k

a
-F

o
jt

o
v

ic
e

4
3
3
 -

 M
o

d
la

n
y

4
4
1
 -

 H
ro

b

4
4
2
 -

 H
o

rn
í 

H
á
j

4
4
3
 -

 O
s
e
k

4
4
4
 -

 M
ik

u
lo

v

4
4
5
 -

 M
o

ld
a

v
a
-N

.M
ě

s
to

4
4
6
 -

 M
o

ld
a

v
a

4
4
7
 -

 K
o

š
ť
a
n

y

4
4
8
 -

 D
o

ln
í 

H
á
j

4
5
1
 -

 R
ty

n
ě

 n
.B

íl
in

o
u

4
5
2
 -

 Ž
a

la
n

y

4
5
3
 -

 B
o

ři
s
la

v

4
5
4
 -

 Ž
im

4
5
5
 -

 B
ž
a
n

y

117 113 57 60 60 68 62 67 62 67 65 66 71 75 80 66 63 43 42 42 39 48

118 114 57 60 60 68 62 67 63 67 65 66 71 75 80 66 63 43 42 42 39 48

115 111 55 58 58 66 60 65 60 65 63 64 69 73 78 64 61 41 40 40 37 46

115 111 54 57 57 65 59 64 60 64 62 63 68 72 77 63 60 40 39 39 36 45

116 112 55 58 58 66 60 65 61 65 63 64 69 73 78 64 61 41 40 40 37 46

120 116 59 62 62 70 64 69 65 69 67 68 73 77 82 68 65 45 44 44 41 50

117 113 56 59 59 67 61 66 62 66 64 65 70 74 79 65 62 42 41 41 38 47

119 115 58 61 61 69 63 68 64 68 66 67 72 76 81 67 64 44 43 43 40 49

121 117 60 63 63 71 65 70 66 70 68 69 74 78 83 69 66 46 45 45 42 51

118 114 57 60 60 68 62 67 63 67 65 66 71 75 80 66 63 43 42 42 39 48

120 116 59 62 62 70 64 69 65 69 67 68 73 77 82 68 65 45 44 44 41 50

122 118 61 64 64 72 66 71 67 71 69 70 75 79 84 70 67 47 46 46 43 52

119 115 58 61 61 69 63 68 64 68 66 67 72 76 81 67 64 44 43 43 40 49

122 118 61 64 64 72 66 71 67 71 69 70 75 79 84 70 67 47 46 46 43 52

122 118 61 64 64 72 66 71 67 71 69 70 75 79 84 70 67 47 46 46 43 52

106 101 31 34 34 42 36 41 37 41 39 40 45 49 54 40 37 17 16 16 13 22

112 107 37 40 40 48 42 47 43 47 45 46 51 55 60 46 43 23 22 22 19 28

113 108 38 41 41 49 43 48 44 48 46 47 52 56 61 47 44 24 23 23 20 29

115 110 40 43 43 51 45 50 46 50 48 49 54 58 63 49 46 26 25 25 22 31

110 105 35 38 38 46 40 45 41 45 43 44 49 53 58 44 41 21 20 20 17 26

111 106 36 39 39 47 41 46 42 46 44 45 50 54 59 45 42 22 21 21 18 27

115 110 40 43 43 51 45 50 46 50 48 49 54 58 63 49 46 26 25 25 22 31

117 112 42 45 45 53 47 52 48 52 50 51 56 60 65 51 48 28 27 27 24 33

113 109 40 43 43 51 45 50 46 50 48 49 54 58 63 49 46 26 25 25 22 31

121 116 46 46 49 57 51 56 52 53 51 52 57 61 66 55 49 32 31 31 28 37

126 121 51 51 54 62 56 61 57 58 56 57 62 66 71 60 54 37 36 36 33 42

124 119 46 41 52 60 54 59 55 48 46 47 52 56 61 53 44 35 34 34 31 40

120 115 45 46 48 56 50 55 51 53 51 52 57 61 66 54 49 31 30 30 27 36

119 114 44 47 47 55 49 54 50 54 52 53 58 62 67 53 50 30 29 29 26 35

119 114 44 47 47 55 49 54 50 54 52 53 58 62 67 53 50 30 29 29 26 35

115 110 40 43 43 51 45 50 46 50 48 49 54 58 63 49 46 26 25 25 22 31

114 109 39 42 42 50 44 49 45 49 47 48 53 57 62 48 45 25 24 24 21 30

118 113 43 42 46 54 48 53 49 49 47 48 53 57 62 52 45 29 28 28 25 34

120 115 45 40 48 56 50 55 51 47 45 46 51 55 60 52 43 31 30 30 27 36

120 115 45 48 48 56 50 55 51 55 53 54 59 63 68 54 51 31 30 30 27 36

123 118 48 51 51 59 53 58 54 58 56 57 62 66 71 57 54 34 33 33 30 39

119 114 44 42 47 55 49 54 50 49 47 48 53 57 62 53 45 30 29 29 26 35

118 113 43 45 46 54 48 53 49 52 50 51 56 60 65 52 48 29 28 28 25 34

117 112 42 44 45 53 47 52 48 51 49 50 55 59 64 51 47 28 27 27 24 33

106 101 22 25 25 33 27 32 31 32 30 31 36 40 45 31 28 8 7 7 4 13

107 102 25 28 28 36 30 35 34 35 33 34 39 43 48 34 31 11 10 10 7 16

109 104 28 31 31 39 33 38 37 38 36 37 42 46 51 37 34 14 13 13 10 19

104 99 26 29 29 37 31 36 35 36 34 35 40 44 49 35 32 12 11 11 8 17

109 104 25 22 28 36 30 35 34 29 27 28 33 37 42 34 25 11 10 10 7 10

125 120 40 35 49 57 49 54 49 42 40 41 46 50 55 47 38 36 35 35 32 36

131 126 46 41 55 63 55 60 55 48 46 47 52 56 61 53 44 42 41 41 38 42

127 122 39 34 48 56 48 53 48 41 39 40 45 49 54 46 37 38 37 37 34 35

106 102 37 40 40 48 42 47 43 47 45 46 51 55 60 46 43 23 22 22 19 28

108 104 39 42 42 50 44 49 45 49 47 48 53 57 62 48 45 25 24 24 21 30

104 100 39 42 42 50 44 49 44 49 47 48 53 57 62 48 45 25 24 24 21 30

111 107 42 45 45 53 47 52 48 52 50 51 56 60 65 51 48 28 27 27 24 33

110 106 45 48 48 56 50 55 50 55 53 54 59 63 68 54 51 31 30 30 27 36

109 105 38 41 41 49 43 48 44 48 46 47 52 56 61 47 44 24 23 23 20 29

108 103 33 36 36 44 38 43 39 43 41 42 47 51 56 42 39 19 18 18 15 24

120 116 49 52 52 60 54 59 55 59 57 58 63 67 72 58 55 35 34 34 31 40

117 113 51 54 54 62 56 61 57 61 59 60 65 69 74 60 57 37 36 36 33 42

115 111 49 52 52 60 54 59 55 59 57 58 63 67 72 58 55 35 34 34 31 40

115 111 46 49 49 57 51 56 52 56 54 55 60 64 69 55 52 32 31 31 28 37

121 116 46 49 49 57 51 56 52 56 54 55 60 64 69 55 52 32 31 31 28 37

125 121 54 57 57 65 59 64 60 64 62 63 68 72 77 63 60 40 39 39 36 45

130 126 57 56 60 68 62 67 63 63 61 62 67 71 76 66 59 43 42 42 39 48

127 122 52 52 55 63 57 62 58 59 57 58 63 67 72 61 55 38 37 37 34 43

Stránka 82 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

4
5
6
 -

 K
o

s
to

m
la

ty
 p

.M
il

e
š
o

v
k
o

u

4
5
8
 -

 B
y
s
tř

a
n

y

4
6
1
 -

 B
íl

in
a

4
7
3
 -

 H
ro

b
č

ic
e

4
7
4
 -

 L
u

k
o

v

4
7
5
 -

 M
ě

ru
n

ic
e

4
7
7
 -

 H
ro

b
č

ic
e
-Č

e
rv

e
n

ý
 Ú

je
z
d

4
8
1
 -

 H
o

s
to

m
ic

e

4
8
2
 -

 O
h

n
íč

4
8
3
 -

 S
v
ě
te

c
-C

h
o

tě
jo

v
ic

e

4
8
4
 -

 L
e

d
v
ic

e

4
8
5
 -

 K
la

d
ru

b
y

4
8
6
 -

 S
v
ě
te

c

4
9
1
 -

 L
a

h
o

š
ť

4
9
2
 -

 J
e
n

ík
o

v

4
9
3
 -

 Z
a

b
ru

š
a
n

y

5
0
1
 -

 C
h

o
m

u
to

v

5
0
2
 -

 Č
e
rn

o
v

ic
e

5
0
3
 -

 Ú
d

li
c
e

5
0
4
 -

 D
ro

u
ž
k
o

v
ic

e

5
0
5
 -

 O
tv

ic
e

5
1
1
 -

 J
ir

k
o

v

45 48 58 59 64 54 66 53 51 55 56 56 51 62 61 56 83 88 78 84 87 84

45 48 58 59 64 54 66 53 51 55 56 56 51 62 61 56 83 88 78 84 87 84

43 46 56 57 62 52 64 51 49 53 54 54 49 60 59 54 81 86 76 82 85 82

42 45 55 56 61 51 63 50 48 52 53 53 48 59 58 53 80 85 75 81 84 81

43 46 56 57 62 52 64 51 49 53 54 54 49 60 59 54 81 86 76 82 85 82

47 50 60 57 62 52 64 55 53 57 58 58 53 64 63 58 78 83 73 79 82 82

44 47 56 51 56 46 58 52 50 54 55 55 50 61 60 55 72 77 67 73 76 76

46 49 58 53 58 48 60 54 52 56 57 57 52 63 62 57 74 79 69 75 78 78

48 51 60 55 60 50 62 56 54 58 59 59 54 65 64 59 76 81 71 77 80 80

45 48 58 59 64 54 66 53 51 55 56 56 51 62 61 56 82 87 77 83 86 84

47 50 60 59 64 54 66 55 53 57 58 58 53 64 63 58 80 85 75 81 84 84

49 52 62 57 62 52 64 57 55 59 60 60 55 66 65 60 78 83 73 79 82 82

46 49 59 60 65 55 67 54 52 56 57 57 52 63 62 57 83 88 78 84 87 85

49 52 62 61 66 56 68 57 55 59 60 60 55 66 65 60 82 87 77 83 86 86

49 52 62 61 66 56 68 57 55 59 60 60 55 66 65 60 82 87 77 83 86 86

19 22 32 37 42 34 44 27 25 29 30 30 25 36 35 30 64 69 59 65 67 64

25 28 38 33 38 28 40 33 31 35 36 36 31 42 41 36 58 63 53 59 61 58

26 29 39 39 44 34 46 34 32 36 37 37 32 43 42 37 63 68 58 64 67 64

28 31 41 37 42 32 44 36 34 38 39 39 34 45 44 39 61 66 56 62 65 62

23 26 36 35 40 30 42 31 29 33 34 34 29 40 39 34 60 65 55 61 63 60

24 27 37 41 46 36 48 32 30 34 35 35 30 41 40 35 65 70 60 66 69 66

28 31 38 33 38 28 40 36 34 38 39 39 34 45 44 39 57 62 52 58 61 58

30 33 41 36 41 31 43 38 36 40 41 41 36 47 46 41 60 65 55 61 64 61

28 31 41 41 46 36 48 36 34 38 39 39 34 45 44 39 65 70 60 66 69 66

34 37 36 31 36 26 38 41 40 39 40 45 40 48 47 42 55 60 50 56 59 56

39 42 41 36 41 31 43 46 45 44 45 50 45 53 52 47 60 65 55 61 64 61

37 40 31 26 31 21 33 36 39 34 35 44 38 43 42 37 50 55 45 51 54 51

33 36 36 31 36 26 38 41 39 39 40 44 39 48 47 42 55 60 50 56 59 56

32 35 40 35 40 30 42 40 38 42 43 43 38 49 48 43 59 64 54 60 63 60

32 35 38 33 38 28 40 40 38 41 42 43 38 49 48 43 57 62 52 58 61 58

28 31 35 30 35 25 37 36 34 38 39 39 34 45 44 39 55 60 50 56 58 55

27 30 36 31 36 26 38 35 33 37 38 38 33 44 43 38 56 61 51 57 59 56

31 34 32 27 32 22 34 37 37 35 36 42 37 44 43 38 57 62 52 58 55 52

33 36 30 25 30 20 32 35 38 33 34 43 37 42 41 36 55 60 50 56 53 50

33 36 40 35 40 30 42 41 39 43 44 44 39 50 49 44 60 65 55 61 63 60

36 39 43 38 43 33 45 44 42 46 47 47 42 53 52 47 63 68 58 64 66 63

32 35 32 27 32 22 34 37 38 35 36 43 38 44 43 38 51 56 46 52 55 52

31 34 35 30 35 25 37 39 37 38 39 42 37 47 46 41 54 59 49 55 58 55

30 33 34 29 34 24 36 38 36 37 38 41 36 46 45 40 53 58 48 54 57 54

10 13 23 28 33 33 35 18 16 20 21 21 16 27 26 21 65 70 60 68 61 58

13 16 26 31 36 36 38 21 19 23 24 24 19 30 29 24 68 73 63 71 64 61

16 19 29 34 39 37 41 24 22 26 27 27 22 33 32 27 67 72 62 68 67 64

14 17 27 32 37 37 39 22 20 24 25 25 20 31 30 25 69 74 64 72 65 62

7 16 20 25 30 30 32 15 13 17 18 18 13 24 23 18 62 67 57 65 58 55

38 39 25 20 25 15 27 30 33 28 29 38 32 37 36 31 50 55 45 51 48 45

44 45 31 26 31 21 33 36 39 34 35 44 38 43 42 37 56 61 51 57 54 51

37 38 24 19 24 14 26 29 32 27 28 37 31 36 35 30 49 54 44 50 47 44

25 28 38 43 48 40 50 33 31 35 36 36 31 42 41 36 70 75 65 71 73 70

27 30 40 45 50 40 52 35 33 37 38 38 33 44 43 38 69 74 64 70 73 70

27 30 40 45 50 42 52 35 33 37 38 38 33 44 43 38 72 77 67 73 75 72

30 33 43 42 47 37 49 38 36 40 41 41 36 47 46 41 66 71 61 67 70 67

33 36 46 51 56 48 58 41 39 43 44 44 39 50 49 44 78 83 73 79 81 78

26 29 39 44 49 41 51 34 32 36 37 37 32 43 42 37 71 76 66 72 74 71

21 24 34 39 44 36 46 29 27 31 32 32 27 38 37 32 66 71 61 67 69 66

37 40 43 38 43 33 45 45 43 46 47 48 43 54 53 48 62 67 57 63 66 63

39 42 49 44 49 39 51 47 45 49 50 50 45 56 55 50 68 73 63 69 72 69

37 40 50 46 51 41 53 45 43 47 48 48 43 54 53 48 70 75 65 71 74 71

34 37 47 43 48 38 50 42 40 44 45 45 40 51 50 45 67 72 62 68 71 68

34 37 40 35 40 30 42 42 40 43 44 45 40 51 50 45 59 64 54 60 63 60

42 45 48 43 48 38 50 50 48 51 52 53 48 59 58 53 64 69 59 65 68 68

45 48 46 41 46 36 48 51 51 49 50 56 51 58 57 52 59 64 54 60 63 65

40 43 42 37 42 32 44 47 46 45 46 51 46 54 53 48 61 66 56 62 65 62

Stránka 83 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

5
2
1
 -

 K
ři

m
o

v

5
2
2
 -

 B
la

tn
o

 C
V

5
2
3
 -

 K
a
le

k

5
2
4
 -

 H
o

ra
 S

v
.Š

e
b

e
s
ti

á
n

a

5
2
5
 -

 M
á

lk
o

v

5
2
6
 -

 M
ís

to

5
2
7
 -

 V
ý
s
lu

n
í

5
3
1
 -

 K
a
d

a
ň

5
3
2
 -

 K
a
d

a
ň

-P
ru

n
é

řo
v

5
3
3
 -

 K
a
d

a
ň

-T
u

š
im

ic
e

5
4
1
 -

 K
lá

š
te

re
c
 n

.O
.

5
4
2
 -

 D
o

m
a
š
ín

-P
e
tl

e
ry

5
4
3
 -

 P
e
rš

te
jn

5
4
4
 -

 O
k
o

u
n

o
v

5
4
5
 -

 D
o

m
a
š
ín

5
5
1
 -

 V
e
jp

rt
y

5
5
2
 -

 K
ry

š
to

fo
v

y
 H

a
m

ry
-Č

e
rn

ý
 P

o
to

k

5
5
3
 -

 M
ě

d
ě
n

e
c

5
5
4
 -

 K
o

v
á
řs

k
á

5
5
5
 -

 V
e
jp

rt
y
-Č

.H
a
m

ry

5
5
6
 -

 L
o

u
č

n
á

5
5
7
 -

 B
o

ž
í 

D
a
r

94 91 101 100 90 95 99 99 95 94 103 108 110 110 111 123 118 110 118 121 125 131

94 91 101 100 90 95 99 99 95 94 103 108 110 110 111 123 118 110 118 121 125 131

92 89 99 98 88 93 97 97 93 92 101 106 108 108 109 121 116 108 116 119 123 129

91 88 98 97 87 92 96 96 92 91 100 105 107 107 108 120 115 107 115 118 122 128

92 89 99 98 88 93 97 97 93 92 101 106 108 108 109 121 116 108 116 119 123 129

89 86 96 95 85 90 94 94 90 89 98 103 105 105 106 118 113 105 113 116 120 126

83 80 90 89 79 84 88 88 84 83 92 97 99 99 100 112 107 99 107 110 114 120

85 82 92 91 81 86 90 90 86 85 94 99 101 101 102 114 109 101 109 112 116 122

87 84 94 93 83 88 92 92 88 87 96 101 103 103 104 116 111 103 111 114 118 124

93 90 100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130

91 88 98 97 87 92 96 96 92 91 100 105 107 107 108 120 115 107 115 118 122 128

89 86 96 95 85 90 94 94 90 89 98 103 105 105 106 118 113 105 113 116 120 126

94 91 101 100 90 95 99 99 95 94 103 108 110 110 111 123 118 110 118 121 125 131

93 90 100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130

93 90 100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130

75 72 82 81 71 76 80 80 76 75 84 89 91 91 92 104 99 91 99 102 106 112

69 66 76 75 65 70 74 74 70 69 78 83 85 85 86 98 93 85 93 96 100 106

74 71 81 80 70 75 79 79 75 74 83 88 90 90 91 103 98 90 98 101 105 111

72 69 79 78 68 73 77 77 73 72 81 86 88 88 89 101 96 88 96 99 103 109

71 68 78 77 67 72 76 76 72 71 80 85 87 87 88 100 95 87 95 98 102 108

76 73 83 82 72 77 81 81 77 76 85 90 92 92 93 105 100 92 100 103 107 113

68 65 75 74 64 69 73 73 69 68 77 82 84 84 85 97 92 84 92 95 99 105

71 68 78 77 67 72 76 76 72 71 80 85 87 87 88 100 95 87 95 98 102 108

76 73 83 82 72 77 81 81 77 76 85 90 92 92 93 105 100 92 100 103 107 113

66 63 73 72 62 67 71 71 67 66 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103

71 68 78 77 67 72 76 76 72 71 80 85 87 87 88 100 95 87 95 98 102 108

61 58 68 67 57 62 66 66 62 61 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98

66 63 73 72 62 67 71 71 67 66 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103

70 67 77 76 66 71 75 75 71 70 79 84 86 86 87 99 94 86 94 97 101 107

68 65 75 74 64 69 73 73 69 68 77 82 84 84 85 97 92 84 92 95 99 105

66 63 73 72 62 67 71 71 67 66 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103

67 64 74 73 63 68 72 72 68 67 76 81 83 83 84 96 91 83 91 94 98 104

68 65 75 74 64 69 73 73 69 68 77 82 84 84 85 97 92 84 92 95 99 105

66 63 73 72 62 67 71 71 67 66 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103

71 68 78 77 67 72 76 76 72 71 80 85 87 87 88 100 95 87 95 98 102 108

74 71 81 80 70 75 79 79 75 74 83 88 90 90 91 103 98 90 98 101 105 111

62 59 69 68 58 63 67 67 63 62 71 76 78 78 79 91 86 78 86 89 93 99

65 62 72 71 61 66 70 70 66 65 74 79 81 81 82 94 89 81 89 92 96 102

64 61 71 70 60 65 69 69 65 64 73 78 80 80 81 93 88 80 88 91 95 101

76 73 83 82 72 77 81 83 77 78 85 90 92 92 93 105 100 92 100 103 107 113

79 76 86 85 75 80 84 86 80 81 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116

78 75 85 84 74 79 83 83 79 78 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115

80 77 87 86 76 81 85 87 81 82 89 94 96 96 97 109 104 96 104 107 111 117

73 70 80 79 69 74 78 80 74 75 82 87 89 89 90 102 97 89 97 100 104 110

61 58 68 67 57 62 66 66 62 61 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98

67 64 74 73 63 68 72 72 68 67 76 81 83 83 84 96 91 83 91 94 98 104

60 57 67 66 56 61 65 65 61 60 69 74 76 76 77 89 84 76 84 87 91 97

81 78 88 87 77 82 86 86 82 81 90 95 97 97 98 110 105 97 105 108 112 118

80 77 87 86 76 81 85 85 81 80 89 94 96 96 97 109 104 96 104 107 111 117

83 80 90 89 79 84 88 88 84 83 92 97 99 99 100 112 107 99 107 110 114 120

77 74 84 83 73 78 82 82 78 77 86 91 93 93 94 106 101 93 101 104 108 114

89 86 96 95 85 90 94 94 90 89 98 103 105 105 106 118 113 105 113 116 120 126

82 79 89 88 78 83 87 87 83 82 91 96 98 98 99 111 106 98 106 109 113 119

77 74 84 83 73 78 82 82 78 77 86 91 93 93 94 106 101 93 101 104 108 114

73 70 80 79 69 74 78 78 74 73 82 87 89 89 90 102 97 89 97 100 104 110

79 76 86 85 75 80 84 84 80 79 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116

81 78 88 87 77 82 86 86 82 81 90 95 97 97 98 110 105 97 105 108 112 118

78 75 85 84 74 79 83 83 79 78 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115

70 67 77 76 66 71 75 75 71 70 79 84 86 86 87 99 94 86 94 97 101 107

75 72 82 81 71 76 80 80 76 75 84 89 91 91 92 104 99 91 99 102 106 112

70 67 77 76 66 71 75 75 71 70 79 84 86 86 87 99 94 86 94 97 101 107

72 69 79 78 68 73 77 77 73 72 81 86 88 88 89 101 96 88 96 99 103 109

Stránka 84 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

5
5
8
 -

 K
ry

š
to

fo
v

y
 H

a
m

ry

5
6
1
 -

 V
il

é
m

o
v

 C
V

5
6
2
 -

 R
o

k
le

5
6
3
 -

 P
ě
ti

p
s

y

5
6
4
 -

 R
a
č
e
ti

c
e

5
6
5
 -

 V
e
li

k
á
 V

e
s

5
6
6
 -

 L
ib

ě
d

ic
e

5
6
7
 -

 V
il

é
m

o
v

-V
in

a
ře

5
6
8
 -

 C
h

b
a

n
y

5
7
1
 -

 V
y
s
o

k
á
 P

e
c

5
7
2
 -

 B
o

le
b

o
ř

5
7
3
 -

 V
rs

k
m

a
ň

5
7
4
 -

 S
tr

u
p

č
ic

e

5
7
5
 -

 P
e
s
v
ic

e

5
7
6
 -

 V
š
e
s
tu

d
y

5
8
1
 -

 V
š
e
h

rd
y

5
8
2
 -

 N
e
z
a
b

y
li

c
e

5
8
3
 -

 B
íl

e
n

c
e

5
8
4
 -

 H
ru

š
o

v
a
n

y

5
8
5
 -

 B
ře

z
n

o

5
9
1
 -

 R
a
d

o
n

ic
e

5
9
2
 -

 M
a

š
ť
o

v

113 93 94 91 89 92 87 93 87 87 90 80 76 81 79 77 75 73 77 79 95 94

113 92 94 90 88 91 86 93 87 87 90 80 76 81 79 77 75 73 77 79 94 93

111 91 92 89 87 90 85 91 85 85 88 78 74 79 77 75 73 71 75 77 93 92

110 90 91 88 86 89 84 90 84 84 87 77 73 78 76 74 72 70 74 76 92 91

111 90 92 88 86 89 84 91 85 85 88 78 74 79 77 75 73 71 75 77 92 91

108 86 89 84 82 85 80 88 82 85 88 78 74 78 77 72 70 68 72 74 88 87

102 80 83 78 76 79 74 82 76 79 82 72 68 72 71 66 64 62 66 68 82 81

104 82 85 80 78 81 76 84 78 81 84 74 70 74 73 68 66 64 68 70 84 83

106 84 87 82 80 83 78 86 80 83 86 76 72 76 75 70 68 66 70 72 86 85

112 90 93 88 86 89 84 92 86 87 90 80 76 81 79 76 74 72 76 78 92 91

110 88 91 86 84 87 82 90 84 87 90 80 76 80 79 74 72 70 74 76 90 89

108 86 89 84 82 85 80 88 82 85 88 78 74 78 77 72 70 68 72 74 88 87

113 91 94 89 87 90 85 93 87 88 91 81 77 82 80 77 75 73 77 79 93 92

112 90 93 88 86 89 84 92 86 89 92 82 78 82 81 76 74 72 76 78 92 91

112 90 93 88 86 89 84 92 86 89 92 82 78 82 81 76 74 72 76 78 92 91

94 74 75 72 70 73 68 74 68 64 70 60 56 61 59 58 56 54 58 60 76 75

88 68 69 66 64 67 62 68 62 61 64 54 50 55 53 52 50 48 52 54 70 69

93 73 74 71 69 72 67 73 67 67 70 60 56 61 59 57 55 53 57 59 75 74

91 71 72 69 67 70 65 71 65 65 68 58 54 59 57 55 53 51 55 57 73 72

90 70 71 68 66 69 64 70 64 63 66 56 52 57 55 54 52 50 54 56 72 71

95 75 76 73 71 74 69 75 69 69 72 62 58 63 61 59 57 55 59 61 77 76

87 67 68 65 63 66 61 67 61 61 64 54 50 55 53 51 49 47 51 53 69 68

90 70 71 68 66 69 64 70 64 64 67 57 53 58 56 54 52 50 54 56 72 71

95 75 76 73 71 74 69 75 69 69 72 62 58 63 61 59 57 55 59 61 77 76

85 65 66 63 61 64 59 65 59 59 62 52 48 53 51 49 47 45 49 51 67 66

90 68 71 66 64 67 62 70 64 64 67 57 53 58 56 54 52 50 54 56 70 69

80 60 61 58 56 59 54 60 54 54 57 47 43 48 46 44 42 40 44 46 62 61

85 65 66 63 61 64 59 65 59 59 62 52 48 53 51 49 47 45 49 51 67 66

89 69 70 67 65 68 63 69 63 63 66 56 52 57 55 53 51 49 53 55 71 70

87 67 68 65 63 66 61 67 61 61 64 54 50 55 53 51 49 47 51 53 69 68

85 65 66 63 61 64 59 65 59 58 61 51 47 52 50 49 47 45 49 51 67 66

86 66 67 64 62 65 60 66 60 59 62 52 48 53 51 50 48 46 50 52 68 67

87 67 68 65 63 66 61 67 61 55 58 48 44 49 47 51 49 47 51 53 69 68

85 65 66 63 61 64 59 65 59 53 56 46 42 47 45 49 47 45 49 51 67 66

90 70 71 68 66 69 64 70 64 63 66 56 52 57 55 54 52 50 54 56 72 71

93 73 74 71 69 72 67 73 67 66 69 59 55 60 58 57 55 53 57 59 75 74

81 61 62 59 57 60 55 61 55 55 58 48 44 49 47 45 43 41 45 47 63 62

84 64 65 62 60 63 58 64 58 58 61 51 47 52 50 48 46 44 48 50 66 65

83 63 64 61 59 62 57 63 57 57 60 50 46 51 49 47 45 43 47 49 65 64

95 81 78 79 77 81 75 77 71 55 64 54 50 55 53 61 59 57 61 63 83 83

98 80 81 78 76 79 74 80 74 58 67 57 53 58 56 64 62 60 64 66 82 81

97 77 78 75 73 76 71 77 71 61 70 60 56 61 59 61 59 57 61 63 79 78

99 83 82 81 79 82 77 81 75 59 68 58 54 59 57 65 63 61 65 67 85 84

92 78 75 76 74 78 72 74 68 52 61 51 47 52 50 58 56 54 58 60 80 80

80 60 61 58 56 59 54 60 54 48 51 41 37 42 40 44 42 40 44 46 62 61

86 66 67 64 62 65 60 66 60 54 57 47 43 48 46 50 48 46 50 52 68 67

79 59 60 57 55 58 53 59 53 47 50 40 36 41 39 43 41 39 43 45 61 60

100 80 81 78 76 79 74 80 74 70 76 66 62 67 65 64 62 60 64 66 82 81

99 79 80 77 75 78 73 79 73 72 76 66 62 67 65 63 61 59 63 65 81 80

102 82 83 80 78 81 76 82 76 72 78 68 64 69 67 66 64 62 66 68 84 83

96 76 77 74 72 75 70 76 70 70 73 63 59 64 62 60 58 56 60 62 78 77

108 88 89 86 84 87 82 88 82 78 84 74 70 75 73 72 70 68 72 74 90 89

101 81 82 79 77 80 75 81 75 71 77 67 63 68 66 65 63 61 65 67 83 82

96 76 77 74 72 75 70 76 70 66 72 62 58 63 61 60 58 56 60 62 78 77

92 72 73 70 68 71 66 72 66 66 69 59 55 60 58 56 54 52 56 58 74 73

98 78 79 76 74 77 72 78 72 72 75 65 61 66 64 62 60 58 62 64 80 79

100 80 81 78 76 79 74 80 74 74 77 67 63 68 66 64 62 60 64 66 82 81

97 77 78 75 73 76 71 77 71 71 74 64 60 65 63 61 59 57 61 63 79 78

89 69 70 67 65 68 63 69 63 63 66 56 52 57 55 53 51 49 53 55 71 70

94 72 75 70 68 71 66 74 68 71 74 64 60 64 63 58 56 54 58 60 74 73

89 67 70 65 63 66 61 69 63 69 71 61 57 59 60 53 51 49 53 55 69 68

91 71 72 69 67 70 65 71 65 65 68 58 54 59 57 55 53 51 55 57 73 72

Stránka 85 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

6
0
1
 -

 L
it

o
m

ě
ři

c
e

6
0
2
 -

 M
lé

k
o

je
d

y

6
0
3
 -

 H
li

n
n

á

6
1
1
 -

 V
e
lk

é
 Ž

e
rn

o
s

e
k
y

6
1
2
 -

 M
a

lí
č

6
1
3
 -

 K
a
m

ý
k

6
1
4
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
a
n

y

6
1
5
 -

 M
ic

h
a

lo
v
ic

e

6
1
6
 -

 P
íš

ť
a
n

y

6
1
7
 -

 Ž
a

lh
o

s
ti

c
e

6
1
9
 -

 M
iř

e
jo

v
ic

e

6
2
1
 -

 T
ře

b
u

š
ín

6
2
2
 -

 P
lo

s
k
o

v
ic

e

6
2
3
 -

 C
h

u
d

o
s
la

v
ic

e

6
2
4
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
 L

T

6
2
5
 -

 Ž
it

e
n

ic
e

6
2
6
 -

 T
rn

o
v

a
n

y

6
2
7
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
-S

o
b

ě
n

ic
e

6
2
8
 -

 B
ý
č
k
o

v
ic

e

6
3
1
 -

 Ú
š
tě

k

6
3
2
 -

 T
u

h
a

ň

6
3
3
 -

 D
u

b
á

26 28 33 31 33 33 36 34 32 30 31 32 27 29 31 29 30 31 25 30 30 36

26 28 33 31 33 33 36 34 32 30 31 33 28 30 32 29 30 32 26 33 33 39

24 26 31 29 31 31 34 32 30 28 29 30 25 27 29 27 28 29 23 28 28 34

23 25 30 28 30 30 33 31 29 27 28 30 25 27 29 26 27 29 23 31 33 39

24 26 31 29 31 31 34 32 30 28 29 31 26 28 30 27 28 30 24 32 37 43

28 30 35 33 35 35 38 36 34 32 33 35 30 32 34 31 32 34 28 36 41 47

25 27 32 30 32 32 35 33 31 29 30 32 27 29 31 28 29 31 25 33 38 44

27 29 34 32 34 34 37 35 33 31 32 34 29 31 33 30 31 33 27 35 40 46

29 31 36 34 36 36 39 37 35 33 34 36 31 33 35 32 33 35 29 37 41 47

26 28 33 31 33 33 36 34 32 30 31 33 28 30 32 29 30 32 26 34 36 42

28 30 35 33 35 35 38 36 34 32 33 35 30 32 34 31 32 34 28 36 37 43

30 32 37 35 37 37 40 38 36 34 35 37 32 34 36 33 34 36 30 38 39 45

27 29 34 32 34 34 37 35 33 31 32 34 29 31 33 30 31 33 27 34 34 40

30 32 37 35 37 37 40 38 36 34 35 37 32 34 36 33 34 36 30 38 38 44

30 32 37 35 37 37 40 38 36 34 35 37 32 34 36 33 34 36 30 38 39 45

8 6 15 7 9 11 13 10 6 4 13 20 15 17 19 11 12 22 16 26 34 40

14 12 21 13 15 17 19 16 12 10 19 26 21 23 25 17 18 28 22 32 40 46

15 13 22 14 16 18 20 17 13 11 20 27 22 24 26 18 19 29 23 33 41 47

16 15 23 16 18 20 22 19 15 13 21 28 23 25 27 19 20 30 24 34 42 48

12 10 19 11 13 15 17 14 10 8 17 24 19 21 23 15 16 26 20 30 38 44

13 11 20 12 14 16 18 15 11 9 18 25 20 22 24 16 17 27 21 31 39 45

17 15 24 16 18 20 22 19 15 13 22 29 24 26 28 20 21 31 25 35 43 49

18 17 25 18 20 22 24 21 17 15 23 30 25 27 29 21 22 32 26 36 44 50

13 15 20 16 18 20 22 19 15 13 18 25 20 22 24 16 17 27 21 31 39 45

22 21 29 22 24 26 28 25 21 19 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 48 54

27 26 34 27 29 31 33 30 26 24 32 39 34 36 38 30 31 41 35 45 53 59

26 24 33 25 27 29 31 28 24 22 31 38 33 35 37 29 30 40 34 44 52 58

22 20 29 21 23 25 27 24 20 18 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 48 54

20 19 27 20 22 24 26 23 19 17 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 46 52

20 19 27 20 22 24 26 23 19 17 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 46 52

17 15 24 16 18 20 22 19 15 13 22 29 24 26 28 20 21 31 25 35 43 49

16 14 23 15 17 19 21 18 14 12 21 28 23 25 27 19 20 30 24 34 42 48

20 18 27 19 21 23 25 22 18 16 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 46 52

22 20 29 21 23 25 27 24 20 18 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 48 54

22 20 29 21 23 25 27 24 20 18 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 48 54

25 23 32 24 26 28 30 27 23 21 30 37 32 34 36 28 29 39 33 43 51 57

21 19 28 20 22 24 26 23 19 17 26 33 28 30 32 24 25 35 29 39 47 53

20 18 27 19 21 23 25 22 18 16 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 46 52

19 17 26 18 20 22 24 21 17 15 24 31 26 28 30 22 23 33 27 37 45 51

17 15 24 16 18 20 22 19 15 13 22 29 24 26 28 20 21 31 25 35 43 49

14 12 21 13 15 17 19 16 12 10 19 26 21 23 25 17 18 28 22 32 40 46

11 9 18 10 12 14 16 13 9 7 16 23 18 20 22 14 15 25 19 29 37 43

17 15 24 16 18 20 22 19 15 13 22 29 24 26 28 20 21 31 25 35 43 49

20 18 27 19 21 23 25 22 18 16 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 46 52

27 25 34 26 28 30 32 29 25 23 32 39 34 36 38 30 31 41 35 45 53 59

33 31 40 32 34 36 38 35 31 29 38 45 40 42 44 36 37 47 41 51 59 65

29 27 36 28 30 32 34 31 27 25 34 41 36 38 40 32 33 43 37 47 55 61

6 8 13 11 13 13 16 14 12 10 11 18 13 15 17 9 10 20 14 24 32 38

8 10 15 13 15 15 18 16 14 12 13 20 15 17 19 11 12 22 16 26 34 40

4 6 11 9 11 11 14 12 10 8 9 16 11 13 15 7 8 18 12 22 30 36

11 13 18 16 18 18 21 19 17 15 16 23 18 20 22 14 15 25 19 29 37 43

10 12 17 15 17 17 20 18 16 14 15 22 17 19 21 13 14 24 18 28 36 42

9 11 16 14 16 16 19 17 13 11 14 21 16 18 20 12 13 23 17 27 35 41

10 8 17 9 11 13 15 12 8 6 15 22 17 19 21 13 14 24 18 28 36 42

20 22 27 25 27 27 30 28 24 22 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 44 50

20 22 27 25 27 27 30 28 26 24 25 32 27 29 31 23 24 31 25 33 38 44

18 20 25 23 25 25 28 26 24 22 23 30 25 27 29 21 22 29 23 31 36 42

15 17 22 20 22 22 25 23 21 19 20 27 22 24 26 18 19 29 23 33 39 45

22 21 29 22 24 26 28 25 21 19 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 47 53

25 27 32 30 32 32 35 33 29 27 30 37 32 34 36 28 29 39 33 41 46 52

30 32 37 33 35 37 39 36 32 30 35 42 37 39 41 33 34 44 38 46 51 57

28 27 35 28 30 32 34 31 27 25 33 40 35 37 39 31 32 42 36 46 53 59

Stránka 86 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

6
3
4
 -

 Ú
š
tě

k
-T

e
tč

in
ě

v
e
s

6
3
5
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
 L

T

6
3
7
 -

 D
ra

h
o

b
u

z

6
3
8
 -

 H
o

rn
í 

Ř
e
p

č
ic

e

6
4
1
 -

 L
o

v
e
č
k
o

v
ic

e

6
4
2
 -

 L
e

v
ín

6
5
1
 -

 Š
tě

tí

6
5
2
 -

 S
n

ě
d

o
v
ic

e

6
5
3
 -

 Š
tě

tí
-R

a
d

o
u

ň

6
5
4
 -

 H
o

š
tk

a

6
5
5
 -

 V
ru

ti
c
e

6
5
6
 -

 V
rb

ic
e

6
5
7
 -

 R
a
č
ic

e

6
5
8
 -

 H
o

rn
í 

P
o

č
a
p

ly

6
6
0
 -

 O
le

š
k
o

6
6
1
 -

 R
o

u
d

n
ic

e
 n

.L
a

b
e
m

6
6
2
 -

 Ž
id

o
v

ic
e

6
6
3
 -

 H
ro

b
c

e

6
6
4
 -

 V
ě
d

o
m

ic
e

6
6
5
 -

 Č
e
rn

ě
v
e
s

6
6
6
 -

 C
h

o
d

o
u

n
y

6
6
7
 -

 K
y
š
k
o

v
ic

e

26 28 18 27 36 34 8 16 13 12 16 16 5 4 16 8 13 13 10 13 15 12

29 29 21 28 37 35 11 19 16 15 19 16 8 7 16 8 13 13 10 13 15 12

24 26 16 25 34 32 6 14 11 10 14 14 3 11 14 6 11 11 8 11 13 10

29 26 21 25 34 32 11 19 16 15 16 13 8 7 13 5 10 10 7 10 12 9

33 27 25 26 35 33 18 26 23 20 17 14 15 18 14 6 11 11 8 11 13 10

37 31 29 30 39 37 19 27 24 23 21 18 16 15 18 10 15 15 12 15 17 14

34 28 26 27 36 34 19 27 24 21 18 15 16 19 15 7 12 12 9 12 14 11

36 30 28 29 38 36 21 29 26 23 20 17 18 17 17 9 14 14 11 14 16 13

37 32 29 31 40 38 19 27 24 23 22 19 16 15 19 11 16 16 13 16 18 15

32 29 24 28 37 35 14 22 19 18 19 16 11 10 16 8 13 13 10 13 15 12

33 31 25 30 39 37 15 23 20 19 21 18 12 11 18 10 15 15 12 15 17 14

35 33 27 32 41 39 17 25 22 21 23 20 14 13 20 12 17 17 14 17 19 16

30 30 22 29 38 36 12 20 17 16 20 17 9 8 17 9 14 14 11 14 16 13

34 33 26 32 41 39 16 24 21 20 23 20 13 12 20 12 17 17 14 17 19 16

35 33 27 32 41 39 17 25 22 21 23 20 14 13 20 12 17 17 14 17 19 16

30 21 29 18 27 27 29 32 29 25 21 24 27 30 10 18 18 13 20 23 23 22

36 27 35 24 33 33 35 38 35 31 27 30 33 36 16 24 24 19 26 29 29 28

37 28 35 25 34 34 28 36 33 30 27 24 25 28 13 16 21 16 18 21 23 20

38 29 36 26 35 35 29 37 34 31 28 25 26 29 14 17 22 17 19 22 24 21

34 25 33 22 31 31 33 36 33 29 25 28 31 34 14 22 22 17 24 27 27 26

35 26 34 23 32 32 30 37 34 30 26 26 27 30 15 18 23 18 20 23 25 22

39 30 38 27 36 36 34 41 38 34 30 30 31 34 19 22 27 22 24 27 29 26

40 31 38 28 37 37 31 39 36 33 30 27 28 31 16 19 24 19 21 24 26 23

35 26 33 23 32 32 26 34 31 28 25 22 23 26 11 14 19 14 16 19 21 18

44 35 39 32 41 41 32 40 37 34 31 28 29 32 20 20 25 23 22 25 27 24

49 40 44 37 46 46 37 45 42 39 36 33 34 37 25 25 30 28 27 30 32 29

48 39 44 36 45 45 37 45 42 39 36 33 34 37 25 25 30 28 27 30 32 29

44 35 43 32 41 41 36 44 41 38 35 32 33 36 24 24 29 27 26 29 31 28

42 33 40 30 39 39 33 41 38 35 32 29 30 33 18 21 26 21 23 26 28 25

42 33 37 30 39 39 30 38 35 32 29 26 27 30 18 18 23 21 20 23 25 22

39 30 38 27 36 36 38 41 38 34 30 33 36 39 19 27 27 22 29 32 32 31

38 29 37 26 35 35 37 40 37 33 29 32 35 38 18 26 26 21 28 31 31 30

42 33 41 30 39 39 41 44 41 37 33 36 39 42 22 30 30 25 32 35 35 34

44 35 43 32 41 41 43 46 43 39 35 38 41 44 24 32 32 27 34 37 37 36

44 35 43 32 41 41 43 46 43 39 35 38 41 44 24 32 32 27 34 37 37 36

47 38 46 35 44 44 46 49 46 42 38 41 44 47 27 35 35 30 37 40 40 39

43 34 42 31 40 40 40 45 42 38 34 36 37 40 23 28 31 26 30 33 35 32

42 33 41 30 39 39 37 44 41 37 33 33 34 37 22 25 30 25 27 30 32 29

41 32 40 29 38 38 38 43 40 36 32 34 35 38 21 26 29 24 28 31 33 30

39 30 38 27 36 36 38 41 38 34 30 33 36 39 19 27 27 22 29 32 32 31

36 27 35 24 33 33 35 38 35 31 27 30 33 36 16 24 24 19 26 29 29 28

33 24 32 21 30 30 32 35 32 28 24 27 30 33 13 21 21 16 23 26 26 25

39 30 38 27 36 36 38 41 38 34 30 33 36 39 19 27 27 22 29 32 32 31

42 33 41 30 39 39 41 44 41 37 33 36 39 42 22 30 30 25 32 35 35 34

49 40 48 37 46 46 48 51 48 44 40 43 45 48 29 36 37 32 38 41 42 40

55 46 54 43 52 52 54 57 54 50 46 49 51 54 35 42 43 38 44 47 48 46

51 42 50 39 48 48 44 52 49 46 42 40 41 44 31 32 37 34 34 37 39 36

28 19 27 16 25 25 24 30 27 23 19 20 21 24 4 12 12 7 14 17 19 16

30 21 29 18 27 27 26 32 29 25 21 22 23 26 6 14 14 9 16 19 21 18

26 17 25 14 23 23 25 28 25 21 17 20 23 26 6 14 14 9 16 19 19 18

33 24 31 21 30 30 24 32 29 26 23 20 21 24 9 12 17 12 14 17 19 16

32 23 31 20 29 29 24 32 29 26 23 20 21 24 10 12 12 7 14 17 19 16

31 22 30 19 28 28 30 33 30 26 22 25 28 31 11 19 19 14 21 24 24 23

32 23 31 20 29 29 28 34 31 27 23 24 25 28 8 16 16 11 18 21 23 20

40 33 32 30 39 39 25 33 30 27 24 21 22 25 18 13 18 18 15 18 20 17

34 28 26 27 36 34 19 27 24 21 18 15 16 19 15 7 12 12 9 12 14 11

32 26 24 25 34 32 17 25 22 19 16 13 14 17 13 5 10 10 7 10 12 9

35 28 27 25 34 34 20 28 25 22 19 16 17 20 13 8 13 13 10 13 15 12

43 35 35 32 41 41 28 36 33 30 27 24 25 28 20 16 21 21 18 21 23 20

42 36 34 35 44 42 27 35 32 29 26 23 24 27 23 15 20 20 17 20 22 19

47 41 39 40 49 47 32 40 37 34 31 28 29 32 28 20 25 25 22 25 27 24

49 41 41 38 47 47 34 42 39 36 33 30 31 34 26 22 27 27 24 27 29 26

Stránka 87 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

6
6
8
 -

 B
rz

á
n

k
y

6
6
9
 -

 L
ib

o
te

n
ic

e

6
7
1
 -

 P
o

le
p

y

6
7
2
 -

 K
ře

š
ic

e

6
7
3
 -

 C
h

o
ti

n
ě
v
e
s

6
8
1
 -

 D
o

b
ří

ň

6
8
2
 -

 B
e
c
h

lí
n

6
8
3
 -

 L
ib

k
o

v
ic

e
 p

.Ř
íp

e
m

6
8
4
 -

 Z
á

lu
ž
í

6
8
5
 -

 K
ra

b
č

ic
e

6
8
6
 -

 K
le

n
e

č

6
8
7
 -

 V
ra

ž
k
o

v

6
8
8
 -

 R
a
č
in

ě
v
e
s

6
9
1
 -

 B
ří

z
a

6
9
3
 -

 S
tr

a
š
k
o

v
-V

o
d

o
c

h
o

d
y

6
9
4
 -

 C
ti

n
ě

v
e
s

6
9
5
 -

 Č
e
rn

o
u

č
e
k

6
9
6
 -

 M
n

e
tě

š

6
9
7
 -

 K
o

s
to

m
la

ty
 p

.Ř
íp

e
m

6
9
8
 -

 H
o

rn
í 

B
e
řk

o
v

ic
e

6
9
9
 -

 L
e

d
č
ic

e

7
0
1
 -

 L
o

v
o

s
ic

e

14 15 19 23 26 5 0 3 8 3 14 11 15 13 11 6 7 9 4 8 9 26

14 15 20 24 27 8 3 0 11 3 12 8 12 10 8 3 4 6 1 5 6 26

12 13 17 21 24 3 8 11 0 11 12 16 13 15 17 14 15 17 12 16 17 24

11 12 17 21 24 8 3 3 11 0 11 9 12 11 9 3 5 7 4 7 7 23

12 13 18 22 25 9 14 12 12 11 0 4 10 8 6 10 8 6 11 10 10 24

16 17 22 26 29 13 11 8 16 9 4 0 6 4 2 6 4 2 7 6 6 28

13 14 19 23 26 10 15 12 13 12 10 6 0 2 4 10 8 6 11 10 10 25

15 16 21 25 28 12 13 10 15 11 8 4 2 0 2 8 6 4 9 8 8 27

17 18 23 27 30 14 11 8 17 9 6 2 4 2 0 6 4 2 7 6 6 29

14 15 20 24 27 11 6 3 14 3 10 6 10 8 6 0 2 4 2 4 4 26

16 17 22 26 29 12 7 4 15 5 8 4 8 6 4 2 0 2 3 2 2 28

18 19 24 28 31 14 9 6 17 7 6 2 6 4 2 4 2 0 5 4 4 30

15 16 21 25 28 9 4 1 12 4 11 7 11 9 7 2 3 5 0 4 5 27

18 19 24 28 31 13 8 5 16 7 10 6 10 8 6 4 2 4 4 0 4 30

18 19 24 28 31 14 9 6 17 7 10 6 10 8 6 4 2 4 5 4 0 30

24 15 18 14 23 21 26 26 24 23 24 28 25 27 29 26 28 30 27 30 30 0

30 21 24 20 29 27 32 32 30 29 30 34 30 32 34 32 34 36 33 36 36 6

22 18 25 21 30 19 24 24 22 21 22 26 23 25 27 24 26 28 25 28 28 7

23 19 26 22 31 20 25 25 23 22 23 27 22 24 26 25 27 28 26 29 29 9

28 19 22 18 27 25 30 30 28 27 28 32 29 31 33 30 32 34 31 34 34 4

24 20 23 19 28 21 26 26 24 23 24 28 25 27 29 26 28 30 27 30 30 5

28 24 27 23 32 25 30 30 28 27 28 32 27 29 31 30 32 33 31 34 34 9

25 21 28 24 33 22 27 27 25 24 25 29 24 26 28 27 29 30 28 31 31 11

20 16 23 19 28 17 22 22 20 19 20 24 21 23 25 22 24 26 23 26 26 9

26 25 32 28 37 23 28 28 26 25 26 26 20 22 24 28 28 26 29 30 30 15

31 30 37 33 42 28 33 33 31 30 31 31 25 27 29 33 33 31 34 35 35 20

31 30 36 32 41 28 33 33 31 30 31 31 25 27 29 33 33 31 34 35 35 18

30 29 32 28 37 27 32 32 30 29 30 30 24 26 28 32 32 30 33 34 34 14

27 23 30 26 35 24 29 29 27 26 27 30 24 26 28 29 31 30 30 33 33 13

24 23 30 26 35 21 26 26 24 23 24 24 18 20 22 26 26 24 27 28 28 13

33 24 27 23 32 30 35 35 33 32 33 35 29 31 33 35 37 35 36 39 39 9

32 23 26 22 31 29 34 34 32 31 32 36 30 32 34 34 36 36 35 38 38 8

36 27 30 26 35 33 38 38 36 35 36 38 32 34 36 38 40 38 39 42 42 12

38 29 32 28 37 35 40 40 38 37 38 40 34 36 38 40 42 40 41 44 44 14

38 29 32 28 37 35 40 40 38 37 38 40 34 36 38 40 42 40 41 44 44 14

41 32 35 31 40 38 43 43 41 40 41 43 37 39 41 43 45 43 44 47 47 17

34 28 31 27 36 31 36 36 34 33 34 34 28 30 32 36 36 34 37 38 38 13

31 27 30 26 35 28 33 33 31 30 31 34 28 30 32 33 35 34 34 37 37 12

32 26 29 25 34 29 34 34 32 31 32 33 27 29 31 34 35 33 35 37 37 11

33 24 27 23 32 30 35 35 33 32 33 37 34 36 38 35 37 39 36 39 39 9

30 21 24 20 29 27 32 32 30 29 30 34 31 33 35 32 34 36 33 36 36 6

27 18 21 17 26 24 29 29 27 26 27 31 28 30 32 29 31 33 30 33 33 3

33 24 27 23 32 30 35 35 33 32 33 37 34 36 38 35 37 39 36 39 39 9

36 27 30 26 35 33 38 38 36 35 36 40 37 39 41 38 40 42 39 42 42 12

42 34 37 33 42 39 44 44 42 41 42 42 36 38 40 44 44 42 45 46 46 19

48 40 43 39 48 45 50 50 48 47 48 48 42 44 46 50 50 48 51 52 52 25

38 36 39 35 44 35 40 40 38 37 38 38 32 34 36 40 40 38 41 42 42 21

18 9 16 12 21 15 20 20 18 17 18 22 19 21 23 20 22 24 21 24 24 6

20 11 18 14 23 17 22 22 20 19 20 24 21 23 25 22 24 26 23 26 26 8

20 11 14 10 19 17 22 22 20 19 20 24 21 23 25 22 24 26 23 26 26 8

18 14 21 17 26 15 20 20 18 17 18 22 19 21 23 20 22 24 21 24 24 11

18 5 20 16 25 15 20 20 18 17 18 22 19 21 23 20 22 24 21 24 24 14

25 16 19 15 24 22 27 27 25 24 25 29 26 28 30 27 29 31 28 31 31 7

22 13 20 16 25 19 24 24 22 21 22 26 23 25 27 24 26 28 25 28 28 2

19 20 25 26 32 16 21 21 19 18 19 19 13 15 17 21 21 19 22 23 23 18

13 14 19 23 26 10 15 15 13 12 13 17 14 16 18 15 17 19 16 19 19 20

11 12 17 21 24 8 13 13 11 10 11 15 12 14 16 13 15 17 14 17 17 18

14 15 20 21 27 11 16 16 14 13 14 18 15 17 19 16 18 20 17 20 20 15

22 23 28 28 35 19 24 24 22 21 22 22 16 18 20 24 24 22 25 26 26 15

21 22 27 31 34 18 23 20 21 20 18 14 8 10 12 18 16 14 19 18 18 23

26 27 32 36 39 23 28 25 26 25 23 19 13 15 17 23 21 19 24 23 23 26

28 29 34 34 41 25 30 30 28 27 28 24 18 20 22 28 26 24 29 28 28 21

Stránka 88 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

7
1
1
 -

 Č
íž

k
o

v
ic

e

7
1
2
 -

 V
rb

ič
a
n

y

7
1
3
 -

 C
h

o
tě

š
o

v

7
1
5
 -

 S
u

le
jo

v
ic

e

7
1
6
 -

 S
iř

e
jo

v
ic

e

7
1
7
 -

 Ú
p

o
h

la
v
y

7
1
8
 -

 Č
e
rn

iv

7
1
9
 -

 R
o

c
h

o
v

7
2
1
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
ic

e

7
2
2
 -

 E
v
a
ň

7
2
3
 -

 K
ře

s
ín

7
2
4
 -

 K
la

p
ý

7
2
8
 -

 S
la

ti
n

a

7
2
9
 -

 R
a
d

o
v

e
s
ic

e

7
3
1
 -

 T
ře

b
e

n
ic

e

7
3
2
 -

 J
e
n

č
ic

e

7
3
3
 -

 D
la

ž
k
o

v
ic

e

7
3
4
 -

 P
o

d
s

e
d

ic
e

7
3
5
 -

 V
la

s
ti

s
la

v

7
3
6
 -

 T
ře

b
e

n
ic

e
, 

M
e

d
v
ě
d

ic
e

7
3
7
 -

 L
k

á
ň

7
3
8
 -

 S
e
d

le
c

32 24 25 30 26 30 27 22 28 33 33 32 29 26 35 34 38 40 40 43 36 33

32 24 25 30 26 30 27 22 28 33 33 32 29 26 35 34 38 40 40 43 36 33

30 22 23 28 24 28 25 20 26 31 31 30 27 24 33 32 36 38 38 41 34 31

29 21 22 27 23 27 24 19 25 30 30 29 26 23 32 31 35 37 37 40 33 30

30 22 23 28 24 28 25 20 26 31 31 30 27 24 33 32 36 38 38 41 34 31

34 26 27 32 28 32 29 24 26 31 31 30 30 24 35 36 38 40 40 43 34 34

30 23 22 29 25 27 24 21 20 25 25 24 24 18 29 30 32 34 34 37 28 28

32 25 24 31 27 29 26 23 22 27 27 26 26 20 31 32 34 36 36 39 30 30

34 27 26 33 29 31 28 25 24 29 29 28 28 22 33 34 36 38 38 41 32 32

32 24 25 30 26 30 27 22 28 33 33 32 29 26 35 34 38 40 40 43 36 33

34 26 27 32 28 32 29 24 28 33 33 32 31 26 37 36 40 42 42 45 36 35

36 28 28 34 30 33 30 26 26 31 31 30 30 24 35 36 38 40 40 43 34 34

33 25 26 31 27 31 28 23 29 34 34 33 30 27 36 35 39 41 41 44 37 34

36 28 29 34 30 34 31 26 30 35 35 34 33 28 39 38 42 44 44 47 38 37

36 28 29 34 30 34 31 26 30 35 35 34 33 28 39 38 42 44 44 47 38 37

6 7 9 4 5 9 11 9 15 20 18 14 13 13 9 8 12 14 14 17 13 12

0 10 8 2 11 3 6 12 12 17 12 8 8 12 3 2 6 8 8 11 7 6

10 0 2 11 2 7 4 2 8 13 13 12 6 6 13 12 16 18 18 21 13 10

8 2 0 10 4 5 2 4 6 11 11 10 4 4 11 10 14 16 16 19 11 8

2 11 10 0 9 5 8 13 14 19 14 10 10 14 5 4 8 10 10 13 9 8

11 2 4 9 0 9 6 4 10 15 15 14 8 8 14 13 17 19 19 22 15 12

3 7 5 5 9 0 3 9 9 14 11 7 5 9 6 5 9 11 11 14 6 3

6 4 2 8 6 3 0 6 6 11 11 10 2 6 9 8 12 14 14 17 9 6

12 2 4 13 4 9 6 0 10 15 15 14 8 8 15 14 18 20 20 23 15 12

12 8 6 14 10 9 6 10 0 5 5 4 4 2 9 10 12 14 14 17 8 8

17 13 11 19 15 14 11 15 5 0 10 9 9 7 14 15 17 19 19 22 13 13

12 13 11 14 15 11 11 15 5 10 0 9 9 7 9 10 12 14 14 17 5 8

8 12 10 10 14 7 10 14 4 9 9 0 8 6 5 6 8 10 10 13 4 4

8 6 4 10 8 5 2 8 4 9 9 8 0 6 11 10 14 16 16 19 11 8

12 6 4 14 8 9 6 8 2 7 7 6 6 0 11 12 14 16 16 19 10 10

3 13 11 5 14 6 9 15 9 14 9 5 11 11 0 1 3 5 5 8 4 3

2 12 10 4 13 5 8 14 10 15 10 6 10 12 1 0 4 6 6 9 5 4

6 16 14 8 17 9 12 18 12 17 12 8 14 14 3 4 0 2 8 11 7 6

8 18 16 10 19 11 14 20 14 19 14 10 16 16 5 6 2 0 10 13 9 8

8 18 16 10 19 11 14 20 14 19 14 10 16 16 5 6 8 10 0 3 9 8

11 21 19 13 22 14 17 23 17 22 17 13 19 19 8 9 11 13 3 0 12 11

7 13 11 9 15 6 9 15 8 13 5 4 11 10 4 5 7 9 9 12 0 3

6 10 8 8 12 3 6 12 8 13 8 4 8 10 3 4 6 8 8 11 3 0

5 11 9 7 13 4 7 13 7 12 7 3 9 9 2 3 5 7 7 10 2 1

15 16 18 13 14 18 20 18 24 29 27 23 22 22 18 17 21 23 23 26 22 21

12 13 15 10 11 15 17 15 21 26 24 20 19 19 15 14 18 20 20 23 19 18

9 10 12 7 8 12 14 12 18 23 21 17 16 16 12 11 15 17 17 20 16 15

15 16 18 13 14 18 20 18 24 29 27 23 22 22 18 17 21 23 23 26 22 21

18 19 21 16 17 21 23 21 27 32 30 26 25 25 21 20 24 26 26 29 25 24

13 23 21 15 24 16 19 25 16 21 11 15 20 18 10 11 7 5 15 18 12 13

19 29 27 21 30 22 25 31 22 27 17 21 26 24 16 17 13 11 21 24 18 19

15 20 18 17 22 14 17 22 12 17 7 12 16 14 12 13 11 9 17 20 8 11

12 9 10 10 11 15 12 7 16 21 21 20 14 14 15 14 18 20 20 23 19 18

14 7 8 12 9 13 10 5 14 19 19 18 12 12 17 16 20 22 22 25 19 16

14 11 12 12 13 17 14 9 18 23 23 22 16 16 17 16 20 22 22 25 21 20

13 4 5 15 6 10 7 2 11 16 16 15 9 9 16 15 19 21 21 24 16 13

20 17 18 18 19 23 20 15 24 29 29 28 22 22 23 22 26 28 28 31 27 26

13 14 16 11 12 16 18 14 22 27 25 21 20 20 16 15 19 21 21 24 20 19

8 9 11 6 7 11 13 11 17 22 20 16 15 15 11 10 14 16 16 19 15 14

17 11 9 19 13 14 11 11 7 12 12 11 11 5 16 17 19 21 21 24 15 15

22 13 14 24 15 19 16 11 13 18 18 17 17 11 22 23 25 27 27 30 21 21

20 11 12 22 13 17 14 9 15 20 20 19 16 13 23 22 26 28 28 31 23 20

17 8 9 19 10 14 11 6 12 17 17 16 13 10 20 19 23 25 25 28 20 17

14 8 6 16 10 11 8 10 4 9 9 8 8 2 13 14 16 18 18 21 12 12

22 16 14 24 18 19 16 16 12 17 17 16 16 10 21 22 24 26 26 29 20 20

23 19 17 25 21 20 17 21 11 15 16 15 15 13 20 21 23 25 25 28 19 19

18 14 12 20 16 15 12 16 6 11 11 10 10 8 15 16 18 20 20 23 14 14

Stránka 89 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

7
3
9
 -

 C
h

o
d

o
v
li

c
e

7
4
1
 -

 V
e
le

m
ín

7
4
2
 -

 V
e
le

m
ín

-j
ih

7
4
3
 -

 V
c
h

y
n

ic
e

7
4
4
 -

 C
h

o
ti

m
ě
ř

7
4
5
 -

 V
e
le

m
ín

-M
il

e
š
o

v

7
5
1
 -

 T
ře

b
ív

li
c
e

7
5
2
 -

 T
ře

b
ív

li
c
e
-S

k
a
li

c
e

7
5
3
 -

 D
ě
č
a
n

y

7
6
1
 -

 B
o

h
u

š
o

v
ic

e
 n

.O
.

7
6
2
 -

 B
rň

a
n

y

7
6
3
 -

 T
e

re
z
ín

7
6
4
 -

 D
o

lá
n

k
y
 n

.O
h

ří

7
6
5
 -

 D
o

k
s
a
n

y

7
6
6
 -

 B
ro

z
a
n

y
 n

.O
h

ří

7
6
7
 -

 T
ra

v
č
ic

e

7
6
8
 -

 K
e
b

li
c
e

7
6
9
 -

 L
u

k
a
v
e
c

7
7
1
 -

 B
u

d
y

n
ě
 n

a
d

 O
h

ří

7
7
2
 -

 P
ře

s
ta

v
lk

y

7
7
3
 -

 D
u

š
n

ík
y

7
7
4
 -

 N
o

v
é
 D

v
o

ry

34 35 32 29 35 38 44 50 40 20 22 22 21 19 20 20 27 24 21 15 13 16

34 35 32 29 35 38 44 50 40 20 22 22 21 19 20 20 27 24 21 15 13 16

32 33 30 27 33 36 42 48 38 18 20 20 19 17 18 18 25 22 19 13 11 14

31 32 29 26 32 35 41 47 37 17 19 19 18 16 17 17 24 21 18 12 10 13

32 33 30 27 33 36 42 48 38 18 20 20 19 17 18 18 25 22 19 13 11 14

33 37 34 31 37 40 42 48 38 22 24 24 23 21 22 22 29 26 19 17 15 18

27 34 31 28 34 37 36 42 32 19 21 21 20 18 19 19 26 23 13 14 12 15

29 36 33 30 36 39 38 44 34 21 23 23 22 20 21 21 28 25 15 16 14 17

31 38 35 32 38 41 40 46 36 23 25 25 24 22 23 23 30 27 17 18 16 19

34 35 32 29 35 38 44 50 40 20 22 22 21 19 20 20 27 24 21 15 13 16

35 37 34 31 37 40 44 50 40 22 24 24 23 21 22 22 29 26 21 17 15 18

33 39 36 33 39 42 42 48 38 24 26 26 25 23 24 24 31 28 19 19 17 20

35 36 33 30 36 39 45 51 41 21 23 23 22 20 21 21 28 25 22 16 14 17

37 39 36 33 39 42 46 52 42 24 26 26 25 23 24 24 31 28 23 19 17 20

37 39 36 33 39 42 46 52 42 24 26 26 25 23 24 24 31 28 23 19 17 20

11 9 6 3 9 12 19 25 21 6 8 8 10 12 11 14 7 2 18 20 18 15

5 15 12 9 15 18 13 19 15 12 14 14 16 14 13 20 13 8 17 22 20 17

11 16 13 10 16 19 23 29 20 9 7 11 7 5 4 17 14 9 11 13 11 8

9 18 15 12 18 21 21 27 18 10 8 12 8 6 5 18 16 11 9 14 12 9

7 13 10 7 13 16 15 21 17 10 12 12 14 16 15 18 11 6 19 24 22 19

13 14 11 8 14 17 24 30 22 11 9 13 9 7 6 19 12 7 13 15 13 10

4 18 15 12 18 21 16 22 14 15 13 17 13 11 10 23 16 11 14 19 17 14

7 20 17 14 20 23 19 25 17 12 10 14 10 8 7 20 18 13 11 16 14 11

13 18 15 12 18 21 25 31 22 7 5 9 5 3 2 15 14 11 11 11 9 6

7 24 21 18 24 27 16 22 12 16 14 18 14 12 11 24 22 17 7 13 15 12

12 29 26 23 29 32 21 27 17 21 19 23 19 17 16 29 27 22 12 18 20 17

7 27 24 21 27 30 11 17 7 21 19 23 19 17 16 29 25 20 12 18 20 17

3 23 20 17 23 26 15 21 12 20 18 22 18 16 15 28 21 16 11 17 19 16

9 22 19 16 22 25 20 26 16 14 12 16 12 10 9 22 20 15 11 17 16 13

9 22 19 16 22 25 18 24 14 14 12 16 12 10 9 22 20 15 5 11 13 10

2 18 15 12 18 21 10 16 12 15 17 17 19 17 16 23 16 11 16 22 23 20

3 17 14 11 17 20 11 17 13 14 16 16 18 16 15 22 15 10 17 23 22 19

5 21 18 15 21 24 7 13 11 18 20 20 22 20 19 26 19 14 19 25 26 23

7 23 20 17 23 26 5 11 9 20 22 22 24 22 21 28 21 16 21 27 28 25

7 23 20 17 23 26 15 21 17 20 22 22 24 22 21 28 21 16 21 27 28 25

10 26 23 20 26 29 18 24 20 23 25 25 27 25 24 31 24 19 24 30 31 28

2 22 19 16 22 25 12 18 8 19 19 21 19 17 16 27 20 15 15 21 23 20

1 21 18 15 21 24 13 19 11 18 16 20 16 14 13 26 19 14 15 21 20 17

0 20 17 14 20 23 12 18 10 17 17 19 17 15 14 25 18 13 14 20 21 18

20 0 3 6 4 3 28 34 30 15 17 17 19 21 20 23 16 11 27 29 27 24

17 3 0 3 3 6 25 31 27 12 14 14 16 18 17 20 13 8 24 26 24 21

14 6 3 0 6 9 22 28 24 9 11 11 13 15 14 17 10 5 21 23 21 18

20 4 3 6 0 7 28 34 30 15 17 17 19 21 20 23 16 11 27 29 27 24

23 3 6 9 7 0 31 37 33 18 20 20 22 24 23 26 19 14 30 32 30 27

12 28 25 22 28 31 0 6 4 25 27 27 29 27 26 33 26 21 23 29 31 28

18 34 31 28 34 37 6 0 10 31 33 33 35 33 32 39 32 27 29 35 37 34

10 30 27 24 30 33 4 10 0 27 26 29 26 24 23 35 28 23 19 25 27 24

17 15 12 9 15 18 25 31 27 0 2 2 4 6 5 8 7 4 14 14 12 9

17 17 14 11 17 20 27 33 26 2 0 4 6 4 3 10 9 6 12 12 10 7

19 17 14 11 17 20 27 33 29 2 4 0 6 8 7 6 5 6 16 16 14 11

14 20 17 14 20 23 26 32 23 5 3 7 3 1 0 13 12 9 9 9 7 4

25 23 20 17 23 26 33 39 35 8 10 6 12 14 13 0 11 12 22 19 17 17

18 16 13 10 16 19 26 32 28 7 9 5 11 13 12 11 0 5 21 21 19 16

13 11 8 5 11 14 21 27 23 4 6 6 8 10 9 12 5 0 18 18 16 13

14 27 24 21 27 30 23 29 19 14 12 16 10 8 9 22 21 18 0 6 8 5

20 29 26 23 29 32 29 35 25 14 12 16 10 8 9 19 21 18 6 0 2 5

21 27 24 21 27 30 31 37 27 12 10 14 8 6 7 17 19 16 8 2 0 3

18 24 21 18 24 27 28 34 24 9 7 11 5 3 4 17 16 13 5 5 3 0

11 24 21 18 24 27 20 26 16 16 14 18 13 11 11 24 22 17 3 9 11 8

19 32 29 26 32 35 28 34 24 19 17 21 15 13 14 27 26 23 5 11 13 10

18 35 32 29 35 38 26 32 22 24 22 26 20 18 19 32 31 28 10 16 18 15

13 30 27 24 30 33 22 28 18 22 20 24 19 17 17 30 28 23 9 15 17 14

Stránka 90 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

7
7
5
 -

 Ž
a

b
o

v
ře

s
k
y
 n

.O
h

ří

7
7
6
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
z
n

ě

7
7
7
 -

 M
š

e
n

n
é

-L
á

z
n

ě
-J

e
č
o

v
ic

e

7
7
8
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
z
n

ě
 -

 B
rn

ík
o

v

7
7
9
 -

 M
a

rt
in

ě
v
e
s

7
8
1
 -

 M
a

lé
 Ž

e
rn

o
s

e
k
y

7
8
2
 -

 L
h

o
tk

a
 n

.L
.

7
8
3
 -

 P
ra

c
k
o

v
ic

e
 n

.L
.

8
0
1
 -

 L
o

u
n

y

8
1
1
 -

 P
o

s
to

lo
p

rt
y

8
1
2
 -

 B
it

o
z
e
v
e
s

8
1
3
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
 L

N

8
1
4
 -

 L
iš

a
n

y

8
1
5
 -

 V
ý
š
k
o

v

8
1
6
 -

 B
la

ž
im

8
2
1
 -

 H
ři

v
ic

e

8
2
2
 -

 O
p

o
č
n

o

8
2
3
 -

 Z
b

ra
š
ín

8
2
4
 -

 C
it

o
li

b
y

8
2
5
 -

 L
íš

ť
a
n

y

8
2
7
 -

 L
o

u
n

y
-B

rl
o

h

8
3
1
 -

 D
o

m
o

u
š

ic
e

24 23 28 30 20 30 29 34 48 57 62 68 64 61 64 58 56 55 49 52 51 66

24 20 25 30 17 30 29 34 48 57 62 68 64 61 64 55 56 52 46 49 48 63

22 21 26 28 18 28 27 32 46 55 60 66 62 59 62 56 54 53 47 50 49 64

21 20 25 27 17 27 26 31 45 54 59 65 61 58 61 55 53 52 46 49 48 63

22 18 23 28 15 28 27 32 46 55 60 66 62 59 62 53 54 50 44 47 46 61

22 14 19 24 11 32 31 36 43 52 57 63 59 56 59 49 51 46 40 43 42 57

16 8 13 18 5 29 28 33 37 46 51 57 53 50 53 43 45 40 34 37 36 51

18 10 15 20 7 31 30 35 39 48 53 59 55 52 55 45 47 42 36 39 38 53

20 12 17 22 9 33 32 37 41 50 55 61 57 54 57 47 49 44 38 41 40 55

24 18 23 28 15 30 29 34 47 56 61 67 63 60 63 53 55 50 44 47 46 61

24 16 21 26 13 32 31 36 45 54 59 65 61 58 61 51 53 48 42 45 44 59

22 14 19 24 11 34 33 38 43 52 57 63 59 56 59 49 51 46 40 43 42 57

25 19 24 29 16 31 30 35 48 57 62 68 64 61 64 54 56 51 45 48 47 62

26 18 23 28 15 34 33 38 47 56 61 67 63 60 63 53 55 50 44 47 46 61

26 18 23 28 15 34 33 38 47 56 61 67 63 60 63 53 55 50 44 47 46 61

15 23 26 21 26 4 3 8 29 38 43 49 45 42 45 40 37 38 32 35 34 49

14 22 23 18 25 10 9 14 23 32 37 43 39 36 39 34 31 32 26 29 28 43

8 16 19 14 19 11 10 15 28 37 42 48 44 41 44 39 36 37 31 34 33 48

6 14 17 12 17 13 12 17 26 35 40 46 42 39 42 37 34 35 29 32 31 46

16 24 25 20 27 8 7 12 25 34 39 45 41 38 41 36 33 34 28 31 30 45

10 18 21 16 21 9 8 13 30 39 44 50 46 43 46 41 38 39 33 36 35 50

11 19 20 15 22 13 12 17 22 31 36 42 38 35 38 33 30 31 25 28 27 42

8 16 17 12 19 15 14 19 25 34 39 45 41 38 41 36 33 34 28 31 30 45

10 16 21 16 19 13 12 17 30 39 44 50 46 43 46 41 38 39 33 36 35 50

4 12 11 6 15 19 18 23 20 29 34 40 36 33 36 31 28 29 23 26 25 40

9 17 15 11 20 24 23 28 25 34 39 45 41 38 41 31 33 28 22 25 24 39

9 17 16 11 20 22 21 26 15 24 29 35 31 28 31 26 23 24 18 21 20 35

8 16 15 10 19 18 17 22 20 29 34 40 36 33 36 31 28 29 23 26 25 40

8 16 15 10 19 17 16 21 24 33 38 44 40 37 40 35 32 33 27 30 29 44

2 10 13 8 13 17 16 21 22 31 36 42 38 35 38 33 30 31 25 28 27 42

13 21 20 15 24 13 12 17 20 29 34 40 36 33 36 31 28 29 23 26 25 40

14 22 21 16 25 12 11 16 21 30 35 41 37 34 37 32 29 30 24 27 26 41

16 24 23 18 27 16 15 20 23 32 36 42 39 32 35 34 31 32 26 29 28 43

18 26 25 20 29 18 17 22 25 32 34 40 39 30 33 36 33 34 28 31 30 45

18 26 25 20 29 18 17 22 25 34 39 45 41 38 41 36 33 34 28 31 30 45

21 29 28 23 32 21 20 25 28 37 42 48 44 41 44 39 36 37 31 34 33 48

12 20 19 14 23 17 16 21 16 25 30 36 32 29 32 27 24 25 19 22 21 36

12 20 19 14 23 16 15 20 19 28 33 39 35 32 35 30 27 28 22 25 24 39

11 19 18 13 22 15 14 19 18 27 32 38 34 31 34 29 26 27 21 24 23 38

24 32 35 30 35 13 12 17 38 47 52 58 54 49 51 49 46 47 41 44 43 58

21 29 32 27 32 10 9 14 35 44 49 55 51 48 51 46 43 44 38 41 40 55

18 26 29 24 29 7 6 11 32 41 46 52 48 45 48 43 40 41 35 38 37 52

24 32 35 30 35 13 12 17 38 47 52 58 54 51 54 49 46 47 41 44 43 58

27 35 38 33 38 16 15 20 41 50 50 56 57 46 48 52 49 50 44 47 46 61

20 28 26 22 31 23 22 27 22 27 29 35 34 25 28 33 30 31 25 28 27 42

26 34 32 28 37 29 28 33 28 33 35 41 40 31 34 39 36 37 31 34 33 48

16 24 22 18 27 25 24 29 18 26 28 34 33 24 27 29 26 27 21 24 23 38

16 19 24 22 22 10 9 14 35 44 49 55 51 48 51 46 43 44 38 41 40 55

14 17 22 20 20 12 11 16 34 43 48 54 50 47 50 45 42 43 37 40 39 54

18 21 26 24 24 12 11 16 37 46 51 57 53 50 53 48 45 46 40 43 42 57

11 14 19 17 17 15 14 19 31 40 45 51 47 44 47 42 39 40 34 37 36 51

24 27 32 30 24 18 17 22 43 52 57 63 59 56 59 54 51 52 46 49 48 63

22 26 31 28 29 11 10 15 36 45 50 56 52 49 52 47 44 45 39 42 41 56

17 23 28 23 26 6 5 10 31 40 45 51 47 44 47 42 39 40 34 37 36 51

3 5 10 9 8 22 21 26 27 36 41 47 43 40 43 38 35 36 30 33 32 47

9 11 16 15 14 24 23 28 33 42 47 53 49 46 49 44 41 42 36 39 38 53

11 13 18 17 16 22 21 26 35 44 49 55 51 48 51 46 43 44 38 41 40 55

8 10 15 14 13 19 18 23 32 41 46 52 48 45 48 43 40 41 35 38 37 52

0 8 13 10 11 19 18 23 24 33 38 44 40 37 40 35 32 33 27 30 29 44

8 0 5 10 3 27 26 31 29 38 43 49 45 42 45 35 37 32 26 29 28 43

13 5 0 5 8 30 29 34 24 33 38 44 40 37 40 30 32 27 21 24 23 38

10 10 5 0 13 25 24 29 26 35 40 46 42 39 42 35 34 32 26 29 28 43

Stránka 91 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

8
3
2
 -

 K
o

u
n

o
v

8
3
3
 -

 P
n

ě
tl

u
k

y

8
3
4
 -

 R
o

č
o

v

8
3
5
 -

 T
ře

b
o

c

8
3
6
 -

 B
ro

d
e

c

8
3
7
 -

 V
in

a
ři

c
e

8
3
8
 -

 K
o

z
o

je
d

y

8
3
9
 -

 T
u

c
h

o
ři

c
e
-T

ře
s
k
o

n
ic

e

8
4
1
 -

 J
im

lí
n

8
4
2
 -

 P
o

s
to

lo
p

rt
y
-M

ra
d

ic
e

8
4
3
 -

 Z
á

lu
ž
ic

e

8
4
4
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
 L

N

8
4
5
 -

 T
u

c
h

o
ři

c
e

8
4
6
 -

 L
ip

n
o

8
5
1
 -

 L
ib

č
e
v
e
s

8
5
2
 -

 L
e

n
e
š
ic

e

8
5
3
 -

 R
a
n

á

8
5
4
 -

 K
o

z
ly

8
5
5
 -

 C
h

ra
b

e
rc

e
 -

 M
n

ic
h

o
v

s
k
ý
 T

ý
n

e
c

8
5
6
 -

 D
o

b
ro

m
ě
ři

c
e

8
5
7
 -

 B
řv

a
n

y

8
5
8
 -

 Ž
e

lk
o

v
ic

e

70 64 61 65 54 58 59 66 54 61 67 66 63 61 46 53 56 51 53 51 59 47

67 61 58 62 51 55 56 64 54 61 67 65 61 61 46 53 56 51 53 51 59 47

68 62 59 63 52 56 57 64 52 59 65 64 61 59 44 51 54 49 51 49 57 45

67 61 58 62 51 55 56 63 51 58 64 63 60 58 43 50 53 48 50 48 56 44

65 59 56 60 49 53 54 62 52 59 65 63 59 59 44 51 54 49 51 49 57 45

61 55 52 56 45 49 50 58 49 56 62 59 55 56 44 48 51 49 51 46 54 45

55 49 46 50 39 43 44 52 43 50 56 53 49 50 38 42 45 43 45 40 48 39

57 51 48 52 41 45 46 54 45 52 58 55 51 52 40 44 47 45 47 42 50 41

59 53 50 54 43 47 48 56 47 54 60 57 53 54 42 46 49 47 49 44 52 43

65 59 56 60 49 53 54 62 53 60 66 63 59 60 46 52 55 51 53 50 58 47

63 57 54 58 47 51 52 60 51 58 64 61 57 58 46 50 53 51 53 48 56 47

61 55 52 56 45 49 50 58 49 56 62 59 55 56 44 48 51 49 51 46 54 45

66 60 57 61 50 54 55 63 54 61 67 64 60 61 47 53 56 52 54 51 59 48

65 59 56 60 49 53 54 62 53 60 66 63 59 60 48 52 55 53 55 50 58 49

65 59 56 60 49 53 54 62 53 60 66 63 59 60 48 52 55 53 55 50 58 49

52 46 44 48 37 41 42 47 35 42 48 47 44 42 26 34 36 31 33 32 40 22

46 40 38 42 31 35 36 41 29 36 42 41 38 36 20 28 30 25 27 26 34 16

51 45 43 47 36 40 41 46 34 41 47 46 43 41 26 33 36 31 33 31 39 26

49 43 41 45 34 38 39 44 32 39 45 44 41 39 24 31 34 29 31 29 37 24

48 42 40 44 33 37 38 43 31 38 44 43 40 38 22 30 32 27 29 28 36 18

53 47 45 49 38 42 43 48 36 43 49 48 45 43 28 35 38 33 35 33 41 27

45 39 37 41 30 34 35 40 28 35 41 40 37 35 20 27 30 25 27 25 33 19

48 42 40 44 33 37 38 43 31 38 44 43 40 38 23 30 33 28 30 28 36 22

53 47 45 49 38 42 43 48 36 43 49 48 45 43 28 35 38 33 35 33 41 28

43 37 35 39 28 32 33 38 26 33 39 38 35 33 18 25 28 23 25 23 31 19

43 37 34 38 27 31 32 40 31 38 44 41 37 38 23 30 33 28 30 28 36 24

38 32 30 34 23 27 28 33 21 28 34 33 30 28 13 20 23 18 20 18 26 14

43 37 35 39 28 32 33 38 26 33 39 38 35 33 18 25 28 23 25 23 31 18

47 41 39 43 32 36 37 42 30 37 43 42 39 37 22 29 32 27 29 27 35 23

45 39 37 41 30 34 35 40 28 35 41 40 37 35 20 27 30 25 27 25 33 21

43 37 35 39 28 32 33 38 26 33 39 38 35 33 17 25 27 22 24 23 31 13

44 38 36 40 29 33 34 39 27 34 40 39 36 34 18 26 28 23 25 24 32 14

46 40 38 42 31 35 36 41 29 36 42 41 38 36 14 28 24 19 21 26 31 10

48 42 40 44 33 37 38 43 31 38 44 43 40 38 12 26 22 17 19 24 29 8

48 42 40 44 33 37 38 43 31 38 44 43 40 38 22 30 32 27 29 28 36 18

51 45 43 47 36 40 41 46 34 41 47 46 43 41 25 33 35 30 32 31 39 21

39 33 31 35 24 28 29 34 22 29 35 34 31 29 14 21 24 19 21 19 27 15

42 36 34 38 27 31 32 37 25 32 38 37 34 32 17 24 27 22 24 22 30 16

41 35 33 37 26 30 31 36 24 31 37 36 33 31 16 23 26 21 23 21 29 15

61 55 53 57 46 50 51 56 44 51 57 56 53 51 35 43 41 36 42 41 48 31

58 52 50 54 43 47 48 53 41 48 54 53 50 48 32 40 42 37 39 38 46 28

55 49 47 51 40 44 45 50 38 45 51 50 47 45 29 37 39 34 36 35 43 25

61 55 53 57 46 50 51 56 44 51 57 56 53 51 35 43 45 40 42 41 49 31

64 58 56 60 49 53 54 59 47 54 60 59 56 54 38 44 38 33 45 43 45 34

45 39 37 41 30 34 35 40 28 35 41 40 37 35 7 21 17 12 14 19 24 3

51 45 43 47 36 40 41 46 34 41 47 46 43 41 13 27 23 18 20 25 30 9

41 35 33 37 26 30 31 36 24 31 37 36 33 31 6 20 16 11 13 18 23 7

58 52 50 54 43 47 48 53 41 48 54 53 50 48 32 40 42 37 39 38 46 28

57 51 49 53 42 46 47 52 40 47 53 52 49 47 32 39 42 37 39 37 45 30

60 54 52 56 45 49 50 55 43 50 56 55 52 50 34 42 44 39 41 40 48 30

54 48 46 50 39 43 44 49 37 44 50 49 46 44 29 36 39 34 36 34 42 29

66 60 58 62 51 55 56 61 49 56 62 61 58 56 40 48 50 45 47 46 54 36

59 53 51 55 44 48 49 54 42 49 55 54 51 49 33 41 43 38 40 39 47 29

54 48 46 50 39 43 44 49 37 44 50 49 46 44 28 36 38 33 35 34 42 24

50 44 42 46 35 39 40 45 33 40 46 45 42 40 25 32 35 30 32 30 38 26

56 50 48 52 41 45 46 51 39 46 52 51 48 46 31 38 41 36 38 36 44 32

58 52 50 54 43 47 48 53 41 48 54 53 50 48 33 40 43 38 40 38 46 34

55 49 47 51 40 44 45 50 38 45 51 50 47 45 30 37 40 35 37 35 43 31

47 41 39 43 32 36 37 42 30 37 43 42 39 37 22 29 32 27 29 27 35 23

47 41 38 42 31 35 36 44 35 42 48 45 41 42 30 34 37 35 37 32 40 31

42 36 33 37 26 30 31 39 30 37 43 40 36 37 28 29 32 33 32 27 35 29

47 41 38 42 31 35 36 44 32 39 45 44 41 39 24 31 34 29 31 29 37 25

Stránka 92 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

8
5
9
 -

 L
o

u
n

y
-N

e
č
ic

h
y

8
6
1
 -

 Č
e
rn

č
ic

e

8
6
2
 -

 V
rš

o
v

ic
e

8
6
3
 -

 C
h

o
ž
o

v

8
6
4
 -

 O
b

o
ra

8
6
5
 -

 P
o

č
e
d

ě
li

c
e

8
6
6
 -

 K
o

š
ti

c
e

8
6
7
 -

 S
la

v
ě
tí

n

8
6
8
 -

 V
e
lt

ě
ž
e

8
7
1
 -

 P
e
ru

c

8
7
2
 -

 P
e
ru

c
-P

á
te

k

8
7
3
 -

 P
e
ru

c
-T

e
lc

e

8
7
4
 -

 V
rb

n
o

 n
.L

e
s
y

8
8
1
 -

 C
h

lu
m

č
a
n

y

8
8
2
 -

 B
lš

a
n

y
 u

 L
o

u
n

8
8
3
 -

 S
m

o
ln

ic
e

8
8
4
 -

 T
o

u
ž
e
tí

n

8
8
5
 -

 H
ří

š
k
o

v

8
8
6
 -

 P
a
n

e
n

s
k
ý
 T

ý
n

e
c

8
8
7
 -

 Ž
e

ro
tí

n

8
8
8
 -

 N
o

v
á
 V

e
s

8
8
9
 -

 Ú
h

e
rc

e

53 44 46 49 43 41 35 42 44 35 38 39 40 46 45 44 42 46 45 46 47 48

53 44 46 49 43 41 35 42 44 32 38 36 37 43 45 41 39 43 42 43 44 45

51 42 44 47 41 39 33 40 42 33 36 37 38 44 43 42 40 44 43 44 45 46

50 41 43 46 40 38 32 39 41 32 35 36 37 43 42 41 39 43 42 43 44 45

51 42 44 47 41 39 33 40 42 30 36 34 35 41 43 39 37 41 40 41 42 43

48 41 43 46 41 39 33 37 39 26 33 30 31 37 40 35 33 37 36 37 38 39

42 35 37 40 35 33 27 31 33 20 27 24 25 31 34 29 27 31 30 31 32 33

44 37 39 42 37 35 29 33 35 22 29 26 27 33 36 31 29 33 32 33 34 35

46 39 41 44 39 37 31 35 37 24 31 28 29 35 38 33 31 35 34 35 36 37

52 44 46 49 43 41 35 41 43 30 37 34 35 41 44 39 37 41 40 41 42 43

50 43 45 48 43 41 35 39 41 28 35 32 33 39 42 37 35 39 38 39 40 41

48 41 43 46 41 39 33 37 39 26 33 30 31 37 40 35 33 37 36 37 38 39

53 45 47 50 44 42 36 42 44 31 38 35 36 42 45 40 38 42 41 42 43 44

52 45 47 50 45 43 37 41 43 30 37 34 35 41 44 39 37 41 40 41 42 43

52 45 47 50 45 43 37 41 43 30 37 34 35 41 44 39 37 41 40 41 42 43

34 25 27 30 24 22 16 23 25 26 19 30 31 29 26 33 33 37 36 37 36 39

28 19 21 24 18 16 10 17 19 20 13 24 25 23 20 27 27 31 30 31 30 33

33 24 26 29 23 21 15 22 24 21 18 25 26 28 25 30 28 32 31 32 33 34

31 22 24 27 21 19 13 20 22 19 16 23 24 26 23 28 26 30 29 30 31 32

30 21 23 26 20 18 12 19 21 22 15 26 27 25 22 29 29 33 32 33 32 35

35 26 28 31 25 23 17 24 26 23 20 27 28 30 27 32 30 34 33 34 35 36

27 18 20 23 17 15 9 16 18 19 12 23 24 22 19 26 26 30 29 30 29 32

30 21 23 26 20 18 12 19 21 19 15 23 24 25 22 28 26 30 29 30 31 32

35 26 28 31 25 23 17 24 26 23 20 27 28 30 27 32 30 34 33 34 35 36

25 16 18 21 15 13 7 14 16 13 10 17 18 20 17 22 20 24 23 24 25 26

30 21 23 26 20 18 12 19 21 8 15 12 13 19 22 17 15 19 18 19 20 21

20 11 13 16 10 8 2 9 11 12 5 16 17 15 12 19 19 23 22 23 22 25

25 16 18 21 15 13 7 14 16 17 10 21 22 20 17 24 24 28 27 28 27 30

29 20 22 25 19 17 11 18 20 17 14 21 22 24 21 26 24 28 27 28 29 30

27 18 20 23 17 15 9 16 18 15 12 19 20 22 19 24 22 26 25 26 27 28

25 16 18 21 15 13 7 14 16 17 10 21 22 20 17 24 24 28 27 28 27 30

26 17 19 22 16 14 8 15 17 18 11 22 23 21 18 25 25 29 28 29 28 31

24 19 21 21 18 16 10 17 19 20 13 24 25 23 20 27 27 31 30 31 30 33

22 21 22 19 20 18 12 19 21 22 15 26 27 25 22 29 29 33 32 33 32 35

30 21 23 26 20 18 12 19 21 22 15 26 27 25 22 29 29 33 32 33 32 35

33 24 26 29 23 21 15 22 24 25 18 29 30 28 25 32 32 36 35 36 35 38

21 12 14 17 11 9 3 10 12 13 6 17 18 16 13 20 20 24 23 24 23 26

24 15 17 20 14 12 6 13 15 16 9 20 21 19 16 23 23 27 26 27 26 29

23 14 16 19 13 11 5 12 14 15 8 19 20 18 15 22 22 26 25 26 25 28

43 34 36 39 33 31 25 32 34 35 28 39 40 38 35 42 42 46 45 46 45 48

40 31 33 36 30 28 22 29 31 32 25 36 37 35 32 39 39 43 42 43 42 45

37 28 30 33 27 25 19 26 28 29 22 33 34 32 29 36 36 40 39 40 39 42

43 34 36 39 33 31 25 32 34 35 28 39 40 38 35 42 42 46 45 46 45 48

45 37 39 42 36 34 28 35 37 38 31 42 43 41 38 45 45 49 48 49 48 51

17 18 17 14 17 15 9 16 18 19 12 23 24 22 19 26 26 30 29 30 29 32

23 24 23 20 23 21 15 22 24 25 18 29 30 28 25 32 32 36 35 36 35 38

16 14 13 10 13 11 5 12 14 15 8 19 20 18 15 22 22 26 25 26 25 28

40 31 33 36 30 28 22 29 31 29 25 33 34 35 32 38 36 40 39 40 41 42

39 30 32 35 29 27 21 28 30 27 24 31 32 34 31 36 34 38 37 38 39 40

42 33 35 38 32 30 24 31 33 31 27 35 36 37 34 40 38 42 41 42 43 44

36 27 29 32 26 24 18 25 27 24 21 28 29 31 28 33 31 35 34 35 36 37

48 39 41 44 38 36 30 37 39 37 33 41 42 43 40 46 44 48 47 48 49 50

41 32 34 37 31 29 23 30 32 33 26 37 38 36 33 40 40 44 43 44 43 46

36 27 29 32 26 24 18 25 27 28 21 32 33 31 28 35 35 39 38 39 38 41

32 23 25 28 22 20 14 21 23 17 17 21 22 27 24 26 24 28 27 28 29 30

38 29 31 34 28 26 20 27 29 23 23 27 28 33 30 32 30 34 33 34 35 36

40 31 33 36 30 28 22 29 31 25 25 29 30 35 32 34 32 36 35 36 37 38

37 28 30 33 27 25 19 26 28 22 22 26 27 32 29 31 29 33 32 33 34 35

29 20 22 25 19 17 11 18 20 17 14 21 22 24 21 26 24 28 27 28 29 30

34 27 29 32 27 25 19 23 25 12 19 16 17 23 26 21 19 23 22 23 24 25

29 22 24 27 23 23 17 18 20 7 14 11 12 18 21 16 14 18 17 18 19 20

31 22 24 27 21 19 13 20 22 12 16 16 17 23 23 21 19 23 22 23 24 25

Stránka 93 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

9
0
1
 -

 Ž
a

te
c

9
1
1
 -

 Ž
iž

e
li

c
e

9
1
2
 -

 V
e
le

m
y
š
le

v
e
s

9
1
7
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
,T

ri
a
n

g
le

9
2
1
 -

 M
ě

c
h

o
lu

p
y

9
2
2
 -

 H
o

le
d

e
č

9
2
3
 -

 D
e
š
tn

ic
e

9
2
4
 -

 M
ě

c
h

o
lu

p
y

-V
e
lk

á
 Č

e
rn

o
c

9
3
1
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
y

9
3
2
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
y

-s
e
v
e
r

9
3
3
 -

 K
rá

s
n

ý
 D

v
ů

r

9
3
4
 -

 L
ib

o
ři

c
e

9
3
5
 -

 B
lš

a
n

y
-S

o
b

ě
c
h

le
b

y

9
3
6
 -

 O
č
ih

o
v

9
3
7
 -

 B
lš

a
n

y

9
4
1
 -

 V
ro

u
te

k

9
4
2
 -

 V
ro

u
te

k
-L

u
ž
e
c

9
4
3
 -

 N
e
p

o
m

y
š
l

9
4
4
 -

 K
ry

ry

9
4
5
 -

 P
e
tr

o
h

ra
d

9
4
6
 -

 V
a
le

č

9
4
7
 -

 K
o

le
š
o

v

73 72 68 68 83 80 89 92 89 83 87 82 89 93 93 95 99 96 98 104 107 102

72 72 68 68 82 79 88 91 88 82 86 81 88 92 92 94 98 95 97 103 106 101

71 70 66 66 81 78 87 90 87 81 85 80 87 91 91 93 97 94 96 102 105 100

70 69 65 65 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99

70 70 66 66 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99

66 67 63 63 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95

60 61 57 57 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89

62 63 59 59 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91

64 65 61 61 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93

70 71 67 67 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99

68 69 65 65 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97

66 67 63 63 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95

71 72 68 68 81 78 87 90 87 81 85 80 87 91 91 93 97 94 96 102 105 100

70 71 67 67 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99

70 71 67 67 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99

54 53 49 49 64 61 70 73 70 64 68 63 70 74 74 76 80 77 79 85 88 83

48 47 43 43 58 55 64 67 64 58 62 57 64 68 68 70 74 71 73 79 82 77

53 52 48 48 63 60 69 72 69 63 67 62 69 73 73 75 79 76 78 84 87 82

51 50 46 46 61 58 67 70 67 61 65 60 67 71 71 73 77 74 76 82 85 80

50 49 45 45 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79

55 54 50 50 65 62 71 74 71 65 69 64 71 75 75 77 81 78 80 86 89 84

47 46 42 42 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76

50 49 45 45 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79

55 54 50 50 65 62 71 74 71 65 69 64 71 75 75 77 81 78 80 86 89 84

45 44 40 40 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74

48 49 45 45 58 55 64 67 64 58 62 57 64 68 68 70 74 71 73 79 82 77

40 39 35 35 50 47 56 59 56 50 54 49 56 60 60 62 66 63 65 71 74 69

45 44 40 40 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74

49 48 44 44 59 56 65 68 65 59 63 58 65 69 69 71 75 72 74 80 83 78

47 46 42 42 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76

45 44 40 40 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74

46 45 41 41 56 53 62 65 62 56 60 55 62 66 66 68 72 69 71 77 80 75

47 46 42 42 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76

45 44 40 40 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74

50 49 45 45 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79

53 52 48 48 63 60 69 72 69 63 67 62 69 73 73 75 79 76 78 84 87 82

41 40 36 36 51 48 57 60 57 51 55 50 57 61 61 63 67 64 66 72 75 70

44 43 39 39 54 51 60 63 60 54 58 53 60 64 64 66 70 67 69 75 78 73

43 42 38 38 53 50 59 62 59 53 57 52 59 63 63 65 69 66 68 74 77 72

62 56 52 58 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91

60 59 55 55 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89

57 56 52 52 67 64 73 76 73 67 71 66 73 77 77 79 83 80 82 88 91 86

63 60 56 58 73 70 79 82 79 73 77 72 79 83 83 85 89 86 88 94 97 92

59 53 49 55 69 66 75 78 75 69 73 68 75 79 79 81 85 82 84 90 93 88

40 39 35 35 50 47 56 59 56 50 54 49 56 60 60 62 66 63 65 71 74 69

46 45 41 41 56 53 62 65 62 56 60 55 62 66 66 68 72 69 71 77 80 75

39 38 34 34 49 46 55 58 55 49 53 48 55 59 59 61 65 62 64 70 73 68

60 59 55 55 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89

59 58 54 54 69 66 75 78 75 69 73 68 75 79 79 81 85 82 84 90 93 88

62 61 57 57 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91

56 55 51 51 66 63 72 75 72 66 70 65 72 76 76 78 82 79 81 87 90 85

68 67 63 63 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97

61 60 56 56 71 68 77 80 77 71 75 70 77 81 81 83 87 84 86 92 95 90

56 55 51 51 66 63 72 75 72 66 70 65 72 76 76 78 82 79 81 87 90 85

52 51 47 47 62 59 68 71 68 62 66 61 68 72 72 74 78 75 77 83 86 81

58 57 53 53 68 65 74 77 74 68 72 67 74 78 78 80 84 81 83 89 92 87

60 59 55 55 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89

57 56 52 52 67 64 73 76 73 67 71 66 73 77 77 79 83 80 82 88 91 86

49 48 44 44 59 56 65 68 65 59 63 58 65 69 69 71 75 72 74 80 83 78

52 53 49 49 62 59 68 71 68 62 66 61 68 72 72 74 78 75 77 83 86 81

47 48 44 44 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76

51 50 46 46 61 58 67 70 67 61 65 60 67 71 71 73 77 74 76 82 85 80

Stránka 94 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

9
4
8
 -

 K
ry

ry
-S

tr
o

je
ti

c
e

9
4
9
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
s

k
ý
 R

o
h

o
z
e
c

9
5
1
 -

 B
la

tn
o

 L
N

9
5
2
 -

 K
ry

ry
-S

te
b

n
o

9
5
3
 -

 L
u

b
e

n
e
c

9
6
1
 -

 L
ib

o
č

a
n

y

9
6
2
 -

 Č
e
ra

d
ic

e

9
6
3
 -

 N
o

v
é
 S

e
d

lo

98 100 112 108 106 77 81 81

97 99 111 107 105 76 80 80

96 98 110 106 104 75 79 79

95 97 109 105 103 74 78 78

95 97 109 105 103 74 78 78

91 93 105 101 99 70 74 74

85 87 99 95 93 64 68 68

87 89 101 97 95 66 70 70

89 91 103 99 97 68 72 72

95 97 109 105 103 74 78 78

93 95 107 103 101 72 76 76

91 93 105 101 99 70 74 74

96 98 110 106 104 75 79 79

95 97 109 105 103 74 78 78

95 97 109 105 103 74 78 78

79 81 93 89 87 58 62 62

73 75 87 83 81 52 56 56

78 80 92 88 86 57 61 61

76 78 90 86 84 55 59 59

75 77 89 85 83 54 58 58

80 82 94 90 88 59 63 63

72 74 86 82 80 51 55 55

75 77 89 85 83 54 58 58

80 82 94 90 88 59 63 63

70 72 84 80 78 49 53 53

73 75 87 83 81 52 56 56

65 67 79 75 73 44 48 48

70 72 84 80 78 49 53 53

74 76 88 84 82 53 57 57

72 74 86 82 80 51 55 55

70 72 84 80 78 49 53 53

71 73 85 81 79 50 54 54

72 74 86 82 80 51 55 55

70 72 84 80 78 49 53 53

75 77 89 85 83 54 58 58

78 80 92 88 86 57 61 61

66 68 80 76 74 45 49 49

69 71 83 79 77 48 52 52

68 70 82 78 76 47 51 51

87 89 101 97 95 66 70 70

85 87 99 95 93 64 68 68

82 84 96 92 90 61 65 65

88 90 102 98 96 67 71 71

84 86 98 94 92 63 67 67

65 67 79 75 73 44 48 48

71 73 85 81 79 50 54 54

64 66 78 74 72 43 47 47

85 87 99 95 93 64 68 68

84 86 98 94 92 63 67 67

87 89 101 97 95 66 70 70

81 83 95 91 89 60 64 64

93 95 107 103 101 72 76 76

86 88 100 96 94 65 69 69

81 83 95 91 89 60 64 64

77 79 91 87 85 56 60 60

83 85 97 93 91 62 66 66

85 87 99 95 93 64 68 68

82 84 96 92 90 61 65 65

74 76 88 84 82 53 57 57

77 79 91 87 85 56 60 60

72 74 86 82 80 51 55 55

76 78 90 86 84 55 59 59

Stránka 95 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

1
1
2
 -

 Ř
e
h

lo
v

ic
e

1
1
3
 -

 S
te

b
n

o

1
1
5
 -

 H
a
b

ro
v

a
n

y

1
1
6
 -

 Ř
e
h

lo
v

ic
e
-D

u
b

ic
e

1
2
1
 -

 C
h

lu
m

e
c

1
2
2
 -

 P
ře

s
ta

n
o

v

1
2
3
 -

 C
h

a
b

a
řo

v
ic

e

1
2
4
 -

 T
e

ln
ic

e

1
2
5
 -

 P
e
tr

o
v
ic

e
-K

rá
s
n

ý
 L

e
s

1
3
1
 -

 L
ib

o
u

c
h

e
c

1
3
3
 -

 C
h

u
d

e
ro

v
-L

ip
o

v
á

1
3
5
 -

 T
is

á

1
3
6
 -

 V
e
lk

é
 C

h
v

o
jn

o

1
3
7
 -

 P
e
tr

o
v
ic

e

1
4
1
 -

 P
o

v
rl

y

1
4
2
 -

 P
o

v
rl

y
-M

ír
k
o

v

1
5
1
 -

 V
e
lk

é
 B

ře
z
n

o

1
5
2
 -

 M
a

lé
 B

ře
z
n

o
 U

L

1
5
3
 -

 Z
u

b
rn

ic
e

1
5
4
 -

 H
o

m
o

le
 u

 P
a
n

n
y

1
6
1
 -

 M
a

le
č
o

v

779 - Martiněves 781 45 59 43 40 59 59 58 63 70 63 60 67 63 72 59 65 53 51 46 60 43

781 - Malé Žernoseky 782 23 29 21 18 29 29 28 33 40 33 30 37 33 42 29 35 28 30 35 35 29

782 - Lhotka n.L. 783 22 30 20 17 30 30 29 34 41 34 31 38 34 43 30 36 29 31 35 36 29

783 - Prackovice n.L. 801 26 25 25 22 25 25 24 29 36 29 26 33 29 38 25 31 24 26 31 31 25

801 - Louny 811 48 62 46 43 52 50 51 56 63 66 63 70 66 70 62 68 61 63 61 68 55

811 - Postoloprty 812 53 71 55 52 56 54 55 60 67 75 72 79 75 74 71 77 70 72 70 77 64

812 - Bitozeves 813 53 74 55 57 56 54 55 60 67 78 75 79 78 74 74 80 73 75 75 80 69

813 - Staňkovice LN 814 59 80 61 63 62 60 61 66 73 84 81 85 84 80 80 86 79 81 81 86 75

814 - Lišany 815 60 78 62 59 63 61 62 67 74 82 79 86 82 81 78 84 77 79 77 84 71

815 - Výškov 816 49 70 51 54 52 50 51 56 63 74 71 75 74 70 70 76 69 71 74 76 68

816 - Blažim 821 51 72 53 56 54 52 53 58 65 76 73 77 76 72 72 78 71 73 77 78 71

821 - Hřivice 822 59 73 57 54 63 61 62 67 74 77 74 81 77 81 73 79 72 74 72 79 66

822 - Opočno 823 56 70 54 51 60 58 59 64 71 74 71 78 74 78 70 76 69 71 69 76 63

823 - Zbrašín 824 57 71 55 52 61 59 60 65 72 75 72 79 75 79 71 77 70 72 70 77 64

824 - Citoliby 825 51 65 49 46 55 53 54 59 66 69 66 73 69 73 65 71 64 66 64 71 58

825 - Líšťany 827 54 68 52 49 58 56 57 62 69 72 69 76 72 76 68 74 67 69 67 74 61

827 - Louny-Brloh 831 53 67 51 48 57 55 56 61 68 71 68 75 71 75 67 73 66 68 66 73 60

831 - Domoušice 832 68 82 66 63 72 70 71 76 83 86 83 90 86 90 82 88 81 83 81 88 75

832 - Kounov 833 71 85 69 66 75 73 74 79 86 89 86 93 89 93 85 91 84 86 84 91 78

833 - Pnětluky 834 65 79 63 60 69 67 68 73 80 83 80 87 83 87 79 85 78 80 78 85 72

834 - Ročov 835 63 77 61 58 67 65 66 71 78 81 78 85 81 85 77 83 76 78 76 83 70

835 - Třeboc 836 67 81 65 62 71 69 70 75 82 85 82 89 85 89 81 87 80 82 80 87 74

836 - Brodec 837 56 70 54 51 60 58 59 64 71 74 71 78 74 78 70 76 69 71 69 76 63

837 - Vinařice 838 60 74 58 55 64 62 63 68 75 78 75 82 78 82 74 80 73 75 73 80 67

838 - Kozojedy 839 61 75 59 56 65 63 64 69 76 79 76 83 79 83 75 81 74 76 74 81 68

839 - Tuchořice-Třeskonice 841 66 80 64 61 70 68 69 74 81 84 81 88 84 88 80 86 79 81 79 86 73

841 - Jimlín 842 54 68 52 49 58 56 57 62 69 72 69 76 72 76 68 74 67 69 67 74 61

842 - Postoloprty-Mradice 843 61 75 59 56 64 62 63 68 75 79 76 83 79 82 75 81 74 76 74 81 68

843 - Zálužice 844 67 81 65 62 70 68 69 74 81 85 82 89 85 88 81 87 80 82 80 87 74

844 - Liběšice LN 845 66 80 64 61 70 68 69 74 81 84 81 88 84 88 80 86 79 81 79 86 73

845 - Tuchořice 846 63 77 61 58 67 65 66 71 78 81 78 85 81 85 77 83 76 78 76 83 70

846 - Lipno 851 61 75 59 56 65 63 64 69 76 79 76 83 79 83 75 81 74 76 74 81 68

851 - Libčeves 852 41 59 43 40 44 42 43 48 55 63 60 67 63 62 59 65 58 60 58 65 52

852 - Lenešice 853 47 67 49 48 50 48 49 54 61 71 68 73 71 68 67 73 66 68 66 73 60

853 - Raná 854 41 62 43 46 44 42 43 48 55 66 63 67 66 62 62 68 61 63 68 68 62

854 - Kozly 855 36 57 38 41 39 37 38 43 50 61 58 62 61 57 57 63 56 58 63 63 57

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec856 48 66 50 47 51 49 50 55 62 70 67 74 70 69 66 72 65 67 65 72 59

856 - Dobroměřice 857 46 65 48 46 49 47 48 53 60 69 66 72 69 67 65 71 64 66 64 71 58

857 - Břvany 858 48 69 50 53 51 49 50 55 62 73 70 74 73 69 69 75 68 70 72 75 66

858 - Želkovice 859 41 55 39 36 48 46 47 52 59 59 56 63 59 66 55 61 54 56 54 61 48

859 - Louny-Nečichy 861 48 67 50 48 51 49 50 55 62 71 68 74 71 69 67 73 66 68 66 73 60

861 - Černčice 862 44 58 42 39 56 54 55 60 67 62 59 66 62 71 58 64 57 59 57 64 51

862 - Vršovice 863 46 60 44 41 58 56 57 62 69 64 61 68 64 73 60 66 59 61 59 66 53

863 - Chožov 864 49 63 47 44 60 58 59 64 71 67 64 71 67 76 63 69 62 64 62 69 56

864 - Obora 865 43 57 41 38 57 55 56 61 68 61 58 65 61 70 57 63 56 58 56 63 50

865 - Počedělice 866 41 55 39 36 55 55 54 59 66 59 56 63 59 68 55 61 54 56 54 61 48

866 - Koštice 867 35 49 33 30 49 49 48 53 60 53 50 57 53 62 49 55 48 50 48 55 42

867 - Slavětín 868 42 56 40 37 56 56 55 60 67 60 57 64 60 69 56 62 55 57 55 62 49

868 - Veltěže 871 44 58 42 39 58 57 57 62 69 62 59 66 62 71 58 64 57 59 57 64 51

871 - Peruc 872 45 59 43 40 59 59 58 63 70 63 60 67 63 72 59 65 58 60 58 65 52

872 - Peruc-Pátek 873 38 52 36 33 52 52 51 56 63 56 53 60 56 65 52 58 51 53 51 58 45

873 - Peruc-Telce 874 49 63 47 44 63 63 62 67 74 67 64 71 67 76 63 69 62 64 62 69 56

874 - Vrbno n.Lesy 881 50 64 48 45 64 62 63 68 75 68 65 72 68 77 64 70 63 65 63 70 57

881 - Chlumčany 882 48 62 46 43 58 56 57 62 69 66 63 70 66 75 62 68 61 63 61 68 55

882 - Blšany u Loun 883 45 59 43 40 57 55 56 61 68 63 60 67 63 72 59 65 58 60 58 65 52

883 - Smolnice 884 52 66 50 47 62 60 61 66 73 70 67 74 70 79 66 72 65 67 65 72 59

884 - Toužetín 885 52 66 50 47 62 60 61 66 73 70 67 74 70 79 66 72 65 67 65 72 59

885 - Hříškov 886 56 70 54 51 66 64 65 70 77 74 71 78 74 83 70 76 69 71 69 76 63

886 - Panenský Týnec 887 55 69 53 50 65 63 64 69 76 73 70 77 73 82 69 75 68 70 68 75 62

887 - Žerotín 888 56 70 54 51 66 64 65 70 77 74 71 78 74 83 70 76 69 71 69 76 63

888 - Nová Ves 889 55 69 53 50 65 63 64 69 76 73 70 77 73 82 69 75 68 70 68 75 62

889 - Úherce 901 58 72 56 53 68 66 67 72 79 76 73 80 76 85 72 78 71 73 71 78 65

Stránka 96 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

1
6
2
 -

 T
a

š
o

v

1
7
1
 -

 D
o

ln
í 

Z
á

le
z
ly

2
0
1
 -

 M
o

s
t

2
0
2
 -

 M
o

s
t 

- 
Č

e
p

ir
o

h
y

2
0
3
 -

 H
a
v
ra

ň

2
0
4
 -

 O
b

rn
ic

e

2
0
5
 -

 P
a
to

k
ry

je

2
0
6
 -

 K
o

ro
z
lu

k
y

2
0
7
 -

 L
iš

n
ic

e

2
0
8
 -

 M
a

lé
 B

ře
z
n

o
 M

O

2
1
1
 -

 L
it

v
ín

o
v

 -
 Z

á
lu

ž
í

2
1
2
 -

 M
o

s
t-

K
o

m
o

řa
n

y

2
2
1
 -

 L
it

v
ín

o
v

2
3
1
 -

 B
ra

ň
a

n
y

2
3
2
 -

 Ž
e

le
n

ic
e

2
4
1
 -

 B
e
č
o

v

2
4
2
 -

 P
o

le
ra

d
y

2
4
3
 -

 V
o

le
v
č
ic

e

2
4
5
 -

 B
ě
lu

š
ic

e

2
4
6
 -

 S
k
rš

ín

2
4
7
 -

 L
u

ž
ic

e

2
5
1
 -

 H
o

rn
í 

J
iř

e
tí

n

40 39 54 55 54 51 50 46 52 60 60 64 68 60 57 44 50 47 40 42 50 70

27 9 48 52 55 48 47 43 49 57 54 58 52 45 42 41 47 44 37 39 47 59

26 10 47 51 54 47 46 42 48 56 53 57 51 44 41 40 46 43 36 38 46 58

28 5 52 56 59 52 51 47 53 61 58 62 56 49 46 45 51 48 41 43 51 63

52 42 27 25 22 24 25 21 22 30 33 37 41 34 31 17 20 17 13 17 25 43

61 51 21 16 13 18 19 23 13 21 27 31 35 28 25 11 11 8 15 21 22 37

66 56 21 14 11 18 19 23 13 19 27 31 35 28 25 11 11 8 15 21 22 37

72 62 27 20 17 24 25 29 19 25 33 37 41 34 31 17 17 14 21 27 28 43

68 58 28 23 20 25 26 30 20 28 34 38 42 35 32 18 18 15 22 28 29 44

65 55 17 12 9 14 15 19 9 17 23 27 31 24 21 7 7 4 11 17 18 33

68 58 16 9 6 17 18 22 12 14 22 26 30 24 22 10 10 7 14 20 21 32

63 53 38 36 33 35 36 32 33 41 44 48 52 45 42 28 31 28 24 28 36 54

60 50 35 33 30 32 33 29 30 38 41 45 49 42 39 25 28 25 21 25 33 51

61 51 36 34 31 33 34 30 31 39 42 46 50 43 40 26 29 26 22 26 34 52

55 45 30 28 25 27 28 24 25 33 36 40 44 37 34 20 23 20 16 20 28 46

58 48 33 31 28 30 31 27 28 36 39 43 47 40 37 23 26 23 19 23 31 49

57 47 32 30 27 29 30 26 27 35 38 42 46 39 36 22 25 22 18 22 30 48

72 62 47 45 42 44 45 41 42 50 53 57 61 54 51 37 40 37 33 37 45 63

75 65 50 44 41 47 48 44 45 49 56 60 64 57 54 40 43 40 36 40 48 66

69 59 44 42 39 41 42 38 39 47 50 54 58 51 48 34 37 34 30 34 42 60

67 57 42 40 37 39 40 36 37 45 48 52 56 49 46 32 35 32 28 32 40 58

71 61 46 44 41 43 44 40 41 49 52 56 60 53 50 36 39 36 32 36 44 62

60 50 35 33 30 32 33 29 30 38 41 45 49 42 39 25 28 25 21 25 33 51

64 54 39 37 34 36 37 33 34 42 45 49 53 46 43 29 32 29 25 29 37 55

65 55 40 38 35 37 38 34 35 43 46 50 54 47 44 30 33 30 26 30 38 56

70 60 41 34 31 42 43 39 37 39 47 51 55 49 47 35 36 33 31 35 43 57

58 48 33 31 28 30 31 27 28 36 39 43 47 40 37 23 26 23 19 23 31 49

65 55 29 24 21 26 27 31 21 29 35 39 43 36 33 19 19 16 23 29 30 45

71 61 33 26 23 32 33 37 27 31 39 43 47 41 39 25 25 22 29 35 36 49

70 60 34 27 24 36 37 39 30 32 40 44 48 42 40 29 29 26 31 35 40 50

67 57 38 31 28 39 40 36 34 36 44 48 52 46 44 32 33 30 28 32 40 54

65 55 39 32 29 37 38 34 35 37 45 49 53 47 44 30 33 30 26 30 38 55

49 39 21 22 25 18 17 13 19 27 27 31 35 27 24 11 17 14 7 9 17 37

57 47 22 22 19 19 20 19 19 27 28 32 36 29 26 12 17 14 11 15 23 38

59 49 19 20 23 16 17 13 17 25 25 29 33 26 23 9 15 12 5 9 17 35

54 44 16 17 20 13 12 8 14 22 22 26 30 22 19 6 12 9 2 4 12 32

56 46 28 29 26 25 24 20 26 34 34 38 42 34 31 18 24 21 14 16 24 44

55 45 24 24 21 21 22 18 21 29 30 34 38 31 28 14 19 16 10 14 22 40

63 53 16 16 13 13 14 18 13 21 22 26 30 23 20 6 11 8 10 16 17 32

45 35 25 26 29 22 21 17 23 31 31 35 39 31 28 15 21 18 11 13 21 41

57 47 26 26 23 23 24 20 23 31 32 36 40 33 30 16 21 18 12 16 24 42

48 38 31 29 26 28 29 25 26 34 37 41 45 38 35 21 24 21 17 21 29 47

50 40 33 31 28 30 31 27 28 36 39 43 47 40 37 23 26 23 19 23 31 49

53 43 36 34 31 33 33 29 31 39 42 46 50 43 40 26 29 26 22 25 33 52

47 37 32 30 27 29 30 26 27 35 38 42 46 39 36 22 25 22 18 22 30 48

45 35 34 32 29 31 32 28 29 37 40 44 48 41 38 24 27 24 20 24 32 50

39 29 32 33 35 29 28 24 30 38 38 42 46 38 35 22 28 25 18 20 28 48

46 36 36 34 31 33 34 30 31 39 42 46 50 43 40 26 29 26 22 26 34 52

48 38 34 32 29 31 32 28 29 37 40 44 48 41 38 24 27 24 20 24 32 50

49 39 42 42 39 39 38 34 39 47 48 52 56 48 45 32 37 34 28 30 38 58

42 32 35 36 35 32 31 27 33 41 41 45 49 41 38 25 31 28 21 23 31 51

53 43 46 46 43 43 42 38 43 51 52 56 60 52 49 36 41 38 32 34 42 62

54 44 39 37 34 36 37 33 34 42 45 49 53 46 43 29 32 29 25 29 37 55

52 42 33 31 28 30 31 27 28 36 39 43 47 40 37 23 26 23 19 23 31 49

49 39 32 30 27 29 30 26 27 35 38 42 46 39 36 22 25 22 18 22 30 48

56 46 37 35 32 34 35 31 32 40 43 47 51 44 41 27 30 27 23 27 35 53

56 46 37 35 32 34 35 31 32 40 43 47 51 44 41 27 30 27 23 27 35 53

60 50 41 39 36 38 39 35 36 44 47 51 55 48 45 31 34 31 27 31 39 57

59 49 40 38 35 37 38 34 35 43 46 50 54 47 44 30 33 30 26 30 38 56

60 50 41 39 36 38 39 35 36 44 47 51 55 48 45 31 34 31 27 31 39 57

59 49 40 38 35 37 38 34 35 43 46 50 54 47 44 30 33 30 26 30 38 56

62 52 43 41 38 40 41 37 38 46 49 53 57 50 47 33 36 33 29 33 41 59

Stránka 97 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

2
5
2
 -

 N
o

v
á
 V

e
s
 v

 H
o

rá
c
h

2
5
3
 -

 H
o

ra
 S

v
a
té

 K
a
te

ři
n

y

2
5
4
 -

 B
ra

n
d

o
v

2
6
1
 -

 Č
e
s
k
ý
 J

iř
e
tí

n

2
6
2
 -

 K
lí

n
y

2
7
1
 -

 L
o

u
k

a
 u

 L
it

v
ín

o
v

a

2
7
2
 -

 M
a

ri
á
n

s
k
é
 R

a
d

č
ic

e

2
7
3
 -

 L
o

m

3
0
1
 -

 D
ě
č
ín

3
1
1
 -

 J
íl

o
v

é

3
1
2
 -

 T
ě

c
h

lo
v

ic
e

3
1
8
 -

 D
o

b
k

o
v
ic

e

3
1
9
 -

 M
a

lš
o

v
ic

e

3
2
0
 -

 S
n

ě
ž
n

ík

3
2
1
 -

 H
ře

n
s

k
o

3
2
2
 -

 M
e

z
n

á

3
2
4
 -

 B
y
n

o
v

e
c

3
2
5
 -

 A
rn

o
lt

ic
e

3
2
6
 -

 R
ů

ž
o

v
á

3
2
7
 -

 J
a
n

o
v

3
2
8
 -

 L
a

b
s
k
á
 S

tr
á
ň

3
2
9
 -

 D
o

ln
í 

Ž
le

b

77 83 91 93 78 71 74 70 69 69 55 64 65 75 83 89 75 77 78 80 80 79

66 72 80 77 62 49 52 48 44 39 34 34 35 45 60 67 54 56 57 59 59 54

65 71 79 76 61 48 51 47 45 40 35 35 36 46 61 68 55 57 58 60 60 55

70 76 84 81 66 53 56 52 40 35 30 30 31 41 56 63 50 52 53 55 55 50

50 56 64 66 51 44 47 45 77 72 67 67 68 78 93 100 87 89 90 92 92 87

44 50 58 60 45 38 41 39 86 81 76 76 77 87 102 109 96 98 99 101 101 96

44 50 58 60 45 38 41 39 89 84 79 79 80 90 105 112 99 101 102 104 104 99

50 56 64 66 51 44 47 45 95 90 85 85 86 96 111 118 105 107 108 110 110 105

51 57 65 67 52 45 48 46 93 88 83 83 84 94 109 116 103 105 106 108 108 103

40 46 54 56 41 34 37 35 85 80 75 75 76 86 101 108 95 97 98 100 100 95

39 45 53 55 40 33 36 34 87 82 77 77 78 88 103 110 97 99 100 102 102 97

61 67 75 77 62 55 58 56 88 83 78 78 79 89 104 111 98 100 101 103 103 98

58 64 72 74 59 52 55 53 85 80 75 75 76 86 101 108 95 97 98 100 100 95

59 65 73 75 60 53 56 54 86 81 76 76 77 87 102 109 96 98 99 101 101 96

53 59 67 69 54 47 50 48 80 75 70 70 71 81 96 103 90 92 93 95 95 90

56 62 70 72 57 50 53 51 83 78 73 73 74 84 99 106 93 95 96 98 98 93

55 61 69 71 56 49 52 50 82 77 72 72 73 83 98 105 92 94 95 97 97 92

70 76 84 86 71 64 67 65 97 92 87 87 88 98 113 120 107 109 110 112 112 107

73 79 87 89 74 67 70 68 100 95 90 90 91 101 116 123 110 112 113 115 115 110

67 73 81 83 68 61 64 62 94 89 84 84 85 95 110 117 104 106 107 109 109 104

65 71 79 81 66 59 62 60 92 87 82 82 83 93 108 115 102 104 105 107 107 102

69 75 83 85 70 63 66 64 96 91 86 86 87 97 112 119 106 108 109 111 111 106

58 64 72 74 59 52 55 53 85 80 75 75 76 86 101 108 95 97 98 100 100 95

62 68 76 78 63 56 59 57 89 84 79 79 80 90 105 112 99 101 102 104 104 99

63 69 77 79 64 57 60 58 90 85 80 80 81 91 106 113 100 102 103 105 105 100

64 70 78 80 65 58 61 59 95 90 85 85 86 96 111 118 105 107 108 110 110 105

56 62 70 72 57 50 53 51 83 78 73 73 74 84 99 106 93 95 96 98 98 93

52 58 66 68 53 46 49 47 90 85 80 80 81 91 106 113 100 102 103 105 105 100

56 62 70 72 57 50 53 51 96 91 86 86 87 97 112 119 106 108 109 111 111 106

57 63 71 73 58 51 54 52 95 90 85 85 86 96 111 118 105 107 108 110 110 105

61 67 75 77 62 55 58 56 92 87 82 82 83 93 108 115 102 104 105 107 107 102

62 68 76 78 63 56 59 57 90 85 80 80 81 91 106 113 100 102 103 105 105 100

44 50 58 60 45 38 41 38 74 69 64 64 65 75 90 97 84 86 87 89 89 84

45 51 59 61 46 39 42 40 82 77 72 72 73 83 98 105 92 94 95 97 97 92

42 48 56 58 43 36 39 37 77 72 67 67 68 78 93 100 87 89 90 92 92 87

39 45 53 55 40 33 36 33 72 67 62 62 63 73 88 95 82 84 85 87 87 82

51 57 65 67 52 45 48 45 81 76 71 71 72 82 97 104 91 93 94 96 96 91

47 53 61 63 48 41 44 42 80 75 70 70 71 81 96 103 90 92 93 95 95 90

39 45 53 55 40 33 36 34 84 79 74 74 75 85 100 107 94 96 97 99 99 94

48 54 62 64 49 42 45 42 70 65 60 60 61 71 86 93 80 82 83 85 85 80

49 55 63 65 50 43 46 44 82 77 72 72 73 83 98 105 92 94 95 97 97 92

54 60 68 70 55 48 51 49 73 68 63 63 64 74 89 96 83 85 86 88 88 83

56 62 70 72 57 50 53 51 75 70 65 65 66 76 91 98 85 87 88 90 90 85

59 65 73 75 60 53 56 54 78 73 68 68 69 79 94 101 88 90 91 93 93 88

55 61 69 71 56 49 52 50 72 67 62 62 63 73 88 95 82 84 85 87 87 82

57 63 71 73 58 51 54 52 70 65 60 60 61 71 86 93 80 82 83 85 85 80

55 61 69 71 56 49 52 49 64 59 54 54 55 65 80 87 74 76 77 79 79 74

59 65 73 75 60 53 56 54 71 66 61 61 62 72 87 94 81 83 84 86 86 81

57 63 71 73 58 51 54 52 73 68 63 63 64 74 89 96 83 85 86 88 88 83

65 71 79 81 66 59 62 59 74 69 64 64 65 75 90 97 84 86 87 89 89 84

58 64 72 74 59 52 55 52 67 62 57 57 58 68 83 90 77 79 80 82 82 77

69 75 83 85 70 63 66 63 78 73 68 68 69 79 94 101 88 90 91 93 93 88

62 68 76 78 63 56 59 57 79 74 69 69 70 80 95 102 89 91 92 94 94 89

56 62 70 72 57 50 53 51 77 72 67 67 68 78 93 100 87 89 90 92 92 87

55 61 69 71 56 49 52 50 74 69 64 64 65 75 90 97 84 86 87 89 89 84

60 66 74 76 61 54 57 55 81 76 71 71 72 82 97 104 91 93 94 96 96 91

60 66 74 76 61 54 57 55 81 76 71 71 72 82 97 104 91 93 94 96 96 91

64 70 78 80 65 58 61 59 85 80 75 75 76 86 101 108 95 97 98 100 100 95

63 69 77 79 64 57 60 58 84 79 74 74 75 85 100 107 94 96 97 99 99 94

64 70 78 80 65 58 61 59 85 80 75 75 76 86 101 108 95 97 98 100 100 95

63 69 77 79 64 57 60 58 84 79 74 74 75 85 100 107 94 96 97 99 99 94

66 72 80 82 67 60 63 61 87 82 77 77 78 88 103 110 97 99 100 102 102 97

Stránka 98 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

3
3
1
 -

 B
e
n

e
š
o

v
 n

a
d

 P
lo

u
č

n
ic

í

3
3
2
 -

 F
ra

n
ti

š
k
o

v
 n

a
d

 P
lo

u
č

n
ic

í

3
3
3
 -

 S
ta

rý
 Š

a
c
h

o
v

3
3
4
 -

 Ž
a

n
d

o
v

3
3
5
 -

 M
e

rb
o

lt
ic

e

3
3
6
 -

 V
e
rn

e
ři

c
e

3
3
7
 -

 V
a
lk

e
ři

c
e

3
3
8
 -

 H
e
řm

a
n

o
v

3
3
9
 -

 M
a

lá
 V

e
le

ň

3
4
1
 -

 J
e
tř

ic
h

o
v

ic
e

3
4
2
 -

 V
y
s
o

k
á
 L

íp
a

3
4
3
 -

 S
rb

s
k
á
 K

a
m

e
n

ic
e

3
4
4
 -

 K
á
m

e
n

3
4
5
 -

 H
u

n
tí

řo
v

3
4
6
 -

 D
o

b
rn

á

3
4
7
 -

 L
u

d
v

ík
o

v
ic

e

3
5
1
 -

 Č
e
s
k
á
 K

a
m

e
n

ic
e

3
5
2
 -

 K
u

n
ra

ti
c
e

3
5
3
 -

 K
y
tl

ic
e

3
5
4
 -

 V
e
s
e
lé

3
5
5
 -

 M
a

rk
v
a
rt

ic
e

3
5
6
 -

 H
o

rn
í 

H
a
b

a
rt

ic
e

60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 74 71 73 72 73 77 83 70 67 64

50 47 47 49 43 37 42 53 52 68 72 62 53 54 53 53 63 67 73 60 57 54

49 46 46 48 42 36 41 52 51 69 73 63 54 55 54 54 62 66 72 59 56 53

51 51 51 53 47 41 46 54 49 64 68 58 49 50 49 49 60 64 70 57 54 55

75 72 72 74 68 62 67 78 77 95 99 89 86 86 86 86 88 92 98 85 82 79

84 81 81 83 77 71 76 87 86 104 108 98 95 95 95 95 97 101 107 94 91 88

89 86 86 88 82 76 81 92 91 109 113 103 98 99 98 98 102 106 112 99 96 93

95 92 92 94 88 82 87 98 97 115 119 109 104 105 104 104 108 112 118 105 102 99

91 88 88 90 84 78 83 94 93 111 115 105 102 102 102 102 104 108 114 101 98 95

88 85 85 87 81 75 80 91 90 108 112 102 94 95 94 94 101 105 111 98 95 92

91 88 88 90 84 78 83 94 93 111 115 105 96 97 96 96 104 108 114 101 98 95

86 83 83 85 79 73 78 89 88 106 110 100 97 97 97 97 99 103 109 96 93 90

83 80 80 82 76 70 75 86 85 103 107 97 94 94 94 94 96 100 106 93 90 87

84 81 81 83 77 71 76 87 86 104 108 98 95 95 95 95 97 101 107 94 91 88

78 75 75 77 71 65 70 81 80 98 102 92 89 89 89 89 91 95 101 88 85 82

81 78 78 80 74 68 73 84 83 101 105 95 92 92 92 92 94 98 104 91 88 85

80 77 77 79 73 67 72 83 82 100 104 94 91 91 91 91 93 97 103 90 87 84

95 92 92 94 88 82 87 98 97 115 119 109 106 106 106 106 108 112 118 105 102 99

98 95 95 97 91 85 90 101 100 118 122 112 109 109 109 109 111 115 121 108 105 102

92 89 89 91 85 79 84 95 94 112 116 106 103 103 103 103 105 109 115 102 99 96

90 87 87 89 83 77 82 93 92 110 114 104 101 101 101 101 103 107 113 100 97 94

94 91 91 93 87 81 86 97 96 114 118 108 105 105 105 105 107 111 117 104 101 98

83 80 80 82 76 70 75 86 85 103 107 97 94 94 94 94 96 100 106 93 90 87

87 84 84 86 80 74 79 90 89 107 111 101 98 98 98 98 100 104 110 97 94 91

88 85 85 87 81 75 80 91 90 108 112 102 99 99 99 99 101 105 111 98 95 92

93 90 90 92 86 80 85 96 95 113 117 107 104 104 104 104 106 110 116 103 100 97

81 78 78 80 74 68 73 84 83 101 105 95 92 92 92 92 94 98 104 91 88 85

88 85 85 87 81 75 80 91 90 108 112 102 99 99 99 99 101 105 111 98 95 92

94 91 91 93 87 81 86 97 96 114 118 108 105 105 105 105 107 111 117 104 101 98

93 90 90 92 86 80 85 96 95 113 117 107 104 104 104 104 106 110 116 103 100 97

90 87 87 89 83 77 82 93 92 110 114 104 101 101 101 101 103 107 113 100 97 94

88 85 85 87 81 75 80 91 90 108 112 102 99 99 99 99 101 105 111 98 95 92

72 69 69 71 65 59 64 75 74 92 96 86 83 83 83 83 85 89 95 82 79 76

80 77 77 79 73 67 72 83 82 100 104 94 91 91 91 91 93 97 103 90 87 84

82 79 79 81 75 69 74 85 84 101 105 95 86 87 86 86 95 99 105 92 89 86

77 74 74 76 70 64 69 80 79 96 100 90 81 82 81 81 90 94 100 87 84 81

79 76 76 78 72 66 71 82 81 99 103 93 90 90 90 90 92 96 102 89 86 83

78 75 75 77 71 65 70 81 80 98 102 92 89 89 89 89 91 95 101 88 85 82

86 83 83 85 79 73 78 89 88 106 110 100 93 94 93 93 99 103 109 96 93 90

68 65 65 67 61 55 60 71 70 88 92 82 79 79 79 79 81 85 91 78 75 72

80 77 77 79 73 67 72 83 82 100 104 94 91 91 91 91 93 97 103 90 87 84

71 68 68 70 64 58 63 74 73 91 95 85 82 82 82 82 84 88 94 81 78 75

73 70 70 72 66 60 65 76 75 93 97 87 84 84 84 84 86 90 96 83 80 77

76 73 73 75 69 63 68 79 78 96 100 90 87 87 87 87 89 93 99 86 83 80

70 67 67 69 63 57 62 73 72 90 94 84 81 81 81 81 83 87 93 80 77 74

68 65 65 67 61 55 60 71 70 88 92 82 79 79 79 79 81 85 91 78 75 72

62 59 59 61 55 49 54 65 64 82 86 76 73 73 73 73 75 79 85 72 69 66

69 66 66 68 62 56 61 72 71 89 93 83 80 80 80 80 82 86 92 79 76 73

71 68 68 70 64 58 63 74 73 91 95 85 82 82 82 82 84 88 94 81 78 75

72 69 69 71 65 59 64 75 74 92 96 86 83 83 83 83 85 89 95 82 79 76

65 62 62 64 58 52 57 68 67 85 89 79 76 76 76 76 78 82 88 75 72 69

76 73 73 75 69 63 68 79 78 96 100 90 87 87 87 87 89 93 99 86 83 80

77 74 74 76 70 64 69 80 79 97 101 91 88 88 88 88 90 94 100 87 84 81

75 72 72 74 68 62 67 78 77 95 99 89 86 86 86 86 88 92 98 85 82 79

72 69 69 71 65 59 64 75 74 92 96 86 83 83 83 83 85 89 95 82 79 76

79 76 76 78 72 66 71 82 81 99 103 93 90 90 90 90 92 96 102 89 86 83

79 76 76 78 72 66 71 82 81 99 103 93 90 90 90 90 92 96 102 89 86 83

83 80 80 82 76 70 75 86 85 103 107 97 94 94 94 94 96 100 106 93 90 87

82 79 79 81 75 69 74 85 84 102 106 96 93 93 93 93 95 99 105 92 89 86

83 80 80 82 76 70 75 86 85 103 107 97 94 94 94 94 96 100 106 93 90 87

82 79 79 81 75 69 74 85 84 102 106 96 93 93 93 93 95 99 105 92 89 86

85 82 82 84 78 72 77 88 87 105 109 99 96 96 96 96 98 102 108 95 92 89

Stránka 99 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

3
5
7
 -

 J
a
n

s
k
á

3
5
8
 -

 V
e
lk

á
 B

u
k

o
v
in

a

3
5
9
 -

 D
o

ln
í 

H
a
b

a
rt

ic
e

3
6
1
 -

 C
h

ři
b

s
k
á

3
6
2
 -

 J
e
d

lo
v

á

3
6
3
 -

 R
y
b

n
iš

tě

3
6
4
 -

 H
o

rn
í 

P
o

d
lu

ž
í

3
6
5
 -

 J
iř

e
tí

n
 p

o
d

 J
e
d

lo
v

o
u

3
6
6
 -

 D
o

ln
í 

P
o

d
lu

ž
í

3
7
1
 -

 V
a
rn

s
d

o
rf

3
7
2
 -

 V
a
rn

s
d

o
rf

-S
tu

d
á

n
k
a

3
8
1
 -

 R
u

m
b

u
rk

3
8
2
 -

 J
iř

ík
o

v

3
8
4
 -

 S
ta

ré
 K

ře
č
a
n

y

3
8
5
 -

 B
rt

n
ík

y

3
8
6
 -

 K
rá

s
n

á
 L

íp
a

3
8
7
 -

 D
o

u
b

ic
e

3
9
1
 -

 Š
lu

k
n

o
v

3
9
2
 -

 V
e
lk

ý
 Š

e
n

o
v

3
9
3
 -

 M
ik

u
lá

š
o

v
ic

e

3
9
4
 -

 V
il

é
m

o
v

 D
C

3
9
5
 -

 L
ip

o
v

á

70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

60 54 52 75 79 79 81 83 86 91 90 90 96 90 92 84 82 100 104 100 101 106

59 53 51 74 78 78 80 82 85 90 89 89 95 89 91 83 81 99 104 99 102 107

57 57 53 72 76 76 78 80 83 88 87 87 93 87 89 81 79 97 100 97 97 102

85 79 77 100 104 104 106 108 111 116 115 115 121 115 117 109 107 125 130 125 129 133

94 88 86 109 113 113 115 117 120 125 124 124 130 124 126 118 116 134 139 134 138 142

99 93 91 114 118 118 120 122 125 130 129 129 135 129 131 123 121 139 144 139 143 147

105 99 97 120 124 124 126 128 131 136 135 135 141 135 137 129 127 145 150 145 149 153

101 95 93 116 120 120 122 124 127 132 131 131 137 131 133 125 123 141 146 141 145 149

98 92 90 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 128 130 122 120 138 143 138 142 146

101 95 93 116 120 120 122 124 127 132 131 131 137 131 133 125 123 141 146 141 144 149

96 90 88 111 115 115 117 119 122 127 126 126 132 126 128 120 118 136 141 136 140 144

93 87 85 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 123 125 117 115 133 138 133 137 141

94 88 86 109 113 113 115 117 120 125 124 124 130 124 126 118 116 134 139 134 138 142

88 82 80 103 107 107 109 111 114 119 118 118 124 118 120 112 110 128 133 128 132 136

91 85 83 106 110 110 112 114 117 122 121 121 127 121 123 115 113 131 136 131 135 139

90 84 82 105 109 109 111 113 116 121 120 120 126 120 122 114 112 130 135 130 134 138

105 99 97 120 124 124 126 128 131 136 135 135 141 135 137 129 127 145 150 145 149 153

108 102 100 123 127 127 129 131 134 139 138 138 144 138 140 132 130 148 153 148 152 156

102 96 94 117 121 121 123 125 128 133 132 132 138 132 134 126 124 142 147 142 146 150

100 94 92 115 119 119 121 123 126 131 130 130 136 130 132 124 122 140 145 140 144 148

104 98 96 119 123 123 125 127 130 135 134 134 140 134 136 128 126 144 149 144 148 152

93 87 85 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 123 125 117 115 133 138 133 137 141

97 91 89 112 116 116 118 120 123 128 127 127 133 127 129 121 119 137 142 137 141 145

98 92 90 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 128 130 122 120 138 143 138 142 146

103 97 95 118 122 122 124 126 129 134 133 133 139 133 135 127 125 143 148 143 147 151

91 85 83 106 110 110 112 114 117 122 121 121 127 121 123 115 113 131 136 131 135 139

98 92 90 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 128 130 122 120 138 143 138 142 146

104 98 96 119 123 123 125 127 130 135 134 134 140 134 136 128 126 144 149 144 148 152

103 97 95 118 122 122 124 126 129 134 133 133 139 133 135 127 125 143 148 143 147 151

100 94 92 115 119 119 121 123 126 131 130 130 136 130 132 124 122 140 145 140 144 148

98 92 90 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 128 130 122 120 138 143 138 142 146

82 76 74 97 101 101 103 105 108 113 112 112 118 112 114 106 104 122 127 122 126 130

90 84 82 105 109 109 111 113 116 121 120 120 126 120 122 114 112 130 135 130 134 138

92 86 84 107 111 111 113 115 118 123 122 122 128 122 124 116 114 132 137 132 134 139

87 81 79 102 106 106 108 110 113 118 117 117 123 117 119 111 109 127 132 127 129 134

89 83 81 104 108 108 110 112 115 120 119 119 125 119 121 113 111 129 134 129 133 137

88 82 80 103 107 107 109 111 114 119 118 118 124 118 120 112 110 128 133 128 132 136

96 90 88 111 115 115 117 119 122 127 126 126 132 126 128 120 118 136 141 136 140 144

78 72 70 93 97 97 99 101 104 109 108 108 114 108 110 102 100 118 123 118 122 126

90 84 82 105 109 109 111 113 116 121 120 120 126 120 122 114 112 130 135 130 134 138

81 75 73 96 100 100 102 104 107 112 111 111 117 111 113 105 103 121 126 121 125 129

83 77 75 98 102 102 104 106 109 114 113 113 119 113 115 107 105 123 128 123 127 131

86 80 78 101 105 105 107 109 112 117 116 116 122 116 118 110 108 126 131 126 130 134

80 74 72 95 99 99 101 103 106 111 110 110 116 110 112 104 102 120 125 120 124 128

78 72 70 93 97 97 99 101 104 109 108 108 114 108 110 102 100 118 123 118 122 126

72 66 64 87 91 91 93 95 98 103 102 102 108 102 104 96 94 112 117 112 116 120

79 73 71 94 98 98 100 102 105 110 109 109 115 109 111 103 101 119 124 119 123 127

81 75 73 96 100 100 102 104 107 112 111 111 117 111 113 105 103 121 126 121 125 129

82 76 74 97 101 101 103 105 108 113 112 112 118 112 114 106 104 122 127 122 126 130

75 69 67 90 94 94 96 98 101 106 105 105 111 105 107 99 97 115 120 115 119 123

86 80 78 101 105 105 107 109 112 117 116 116 122 116 118 110 108 126 131 126 130 134

87 81 79 102 106 106 108 110 113 118 117 117 123 117 119 111 109 127 132 127 131 135

85 79 77 100 104 104 106 108 111 116 115 115 121 115 117 109 107 125 130 125 129 133

82 76 74 97 101 101 103 105 108 113 112 112 118 112 114 106 104 122 127 122 126 130

89 83 81 104 108 108 110 112 115 120 119 119 125 119 121 113 111 129 134 129 133 137

89 83 81 104 108 108 110 112 115 120 119 119 125 119 121 113 111 129 134 129 133 137

93 87 85 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 123 125 117 115 133 138 133 137 141

92 86 84 107 111 111 113 115 118 123 122 122 128 122 124 116 114 132 137 132 136 140

93 87 85 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 123 125 117 115 133 138 133 137 141

92 86 84 107 111 111 113 115 118 123 122 122 128 122 124 116 114 132 137 132 136 140

95 89 87 110 114 114 116 118 121 126 125 125 131 125 127 119 117 135 140 135 139 143

Stránka 100 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

3
9
6
 -

 L
o

b
e

n
d

a
v
a

3
9
7
 -

 D
o

ln
í 

P
o

u
s

te
v
n

a

4
0
1
 -

 T
e

p
li

c
e

4
1
1
 -

 D
u

c
h

c
o

v

4
2
1
 -

 D
u

b
í

4
2
3
 -

 D
u

b
í-

C
ín

o
v

e
c

4
3
1
 -

 K
ru

p
k

a

4
3
2
 -

 K
ru

p
k

a
-F

o
jt

o
v

ic
e

4
3
3
 -

 M
o

d
la

n
y

4
4
1
 -

 H
ro

b

4
4
2
 -

 H
o

rn
í 

H
á
j

4
4
3
 -

 O
s
e
k

4
4
4
 -

 M
ik

u
lo

v

4
4
5
 -

 M
o

ld
a

v
a
-N

.M
ě

s
to

4
4
6
 -

 M
o

ld
a

v
a

4
4
7
 -

 K
o

š
ť
a
n

y

4
4
8
 -

 D
o

ln
í 

H
á
j

4
5
1
 -

 R
ty

n
ě

 n
.B

íl
in

o
u

4
5
2
 -

 Ž
a

la
n

y

4
5
3
 -

 B
o

ři
s
la

v

4
5
4
 -

 Ž
im

4
5
5
 -

 B
ž
a
n

y

122 118 57 60 60 68 62 67 63 67 65 66 71 75 80 66 63 43 42 42 39 48

102 97 35 38 38 46 33 38 33 45 43 44 49 53 58 44 41 21 20 20 17 26

103 98 34 37 37 45 34 39 34 44 42 43 48 52 57 43 40 20 19 19 16 25

98 93 34 42 39 47 29 34 29 48 47 48 52 56 61 43 45 25 24 24 21 30

135 130 41 36 50 58 50 55 50 43 41 42 47 51 56 48 39 45 45 45 42 37

144 139 45 40 54 62 54 59 54 47 45 43 51 55 60 52 43 49 50 52 51 41

147 142 45 40 54 62 54 59 54 47 45 43 51 55 60 52 43 49 50 52 55 41

153 148 51 46 60 68 60 65 60 53 51 49 57 61 66 58 49 55 56 58 61 47

151 146 52 47 61 69 61 66 61 54 52 50 58 62 67 59 50 56 57 59 58 48

143 138 41 36 50 58 50 55 50 43 41 39 47 51 56 48 39 45 46 48 51 37

145 140 43 38 52 60 52 57 52 43 41 38 47 51 56 48 41 47 48 50 53 39

146 141 52 47 61 69 61 66 61 54 52 53 58 62 67 59 50 56 56 56 53 48

143 138 49 44 58 66 58 63 58 51 49 50 55 59 64 56 47 53 53 53 50 45

144 139 50 45 59 67 59 64 59 52 50 51 56 60 65 57 48 54 54 54 51 46

138 133 44 39 53 61 53 58 53 46 44 45 50 54 59 51 42 48 48 48 45 40

141 136 47 42 56 64 56 61 56 49 47 48 53 57 62 54 45 51 51 51 48 43

140 135 46 41 55 63 55 60 55 48 46 47 52 56 61 53 44 50 50 50 47 42

155 150 61 56 70 78 70 75 70 63 61 62 67 71 76 68 59 65 65 65 62 57

158 153 64 59 73 81 73 78 73 66 64 65 70 74 79 71 62 68 68 68 65 60

152 147 58 53 67 75 67 72 67 60 58 59 64 68 73 65 56 62 62 62 59 54

150 145 56 51 65 73 65 70 65 58 56 57 62 66 71 63 54 60 60 60 57 52

154 149 60 55 69 77 69 74 69 62 60 61 66 70 75 67 58 64 64 64 61 56

143 138 49 44 58 66 58 63 58 51 49 50 55 59 64 56 47 53 53 53 50 45

147 142 53 48 62 70 62 67 62 55 53 54 59 63 68 60 51 57 57 57 54 49

148 143 54 49 63 71 63 68 63 56 54 55 60 64 69 61 52 58 58 58 55 50

153 148 59 54 68 76 68 73 68 61 59 60 65 69 74 66 57 63 63 63 60 55

141 136 47 42 56 64 56 61 56 49 47 48 53 57 62 54 45 51 51 51 48 43

148 143 53 48 62 70 62 67 62 55 53 51 59 63 68 60 51 57 58 58 55 49

154 149 59 54 68 76 68 73 68 60 58 55 64 68 73 65 57 63 64 64 61 55

153 148 59 54 68 76 68 73 68 61 59 56 65 69 74 66 57 63 63 63 60 55

150 145 56 51 65 73 65 70 65 58 56 57 62 66 71 63 54 60 60 60 57 52

148 143 54 49 63 71 63 68 63 56 54 55 60 64 69 61 52 58 58 58 55 50

132 127 33 28 42 50 42 47 42 35 33 34 39 43 48 40 31 37 38 40 39 29

140 135 39 34 48 56 48 53 48 41 39 40 45 49 54 46 37 43 44 46 47 35

135 130 33 28 42 50 42 47 42 35 33 34 39 43 48 40 31 37 38 40 43 29

130 125 28 23 37 45 37 42 37 30 28 29 34 38 43 35 26 32 33 35 38 24

139 134 40 35 49 57 49 54 49 42 40 41 46 50 55 47 38 44 45 47 46 36

138 133 38 33 47 55 47 52 47 40 38 39 44 48 53 45 36 42 43 45 45 34

142 137 40 35 49 57 49 54 49 42 40 38 46 50 55 47 38 44 45 47 50 36

128 123 37 32 46 54 46 51 46 39 37 38 43 47 52 44 35 39 38 38 35 33

140 135 40 35 49 57 49 54 49 42 40 41 46 50 55 47 38 44 45 47 47 36

131 126 45 40 54 62 54 59 54 47 45 46 51 55 60 52 43 42 41 41 38 41

133 128 47 42 56 64 56 61 56 49 47 48 53 57 62 54 45 44 43 43 40 43

136 131 49 44 58 66 58 63 58 51 49 50 55 59 64 56 47 47 46 46 43 45

130 125 46 41 55 63 55 60 55 48 46 47 52 56 61 53 44 41 40 40 37 42

128 123 48 43 56 64 57 62 57 50 48 49 54 58 63 55 46 39 38 38 35 44

122 117 44 39 50 58 52 57 53 46 44 45 50 54 59 51 42 33 32 32 29 38

129 124 50 45 57 65 59 64 59 52 50 51 56 60 65 57 48 40 39 39 36 45

131 126 48 43 57 65 57 62 57 50 48 49 54 58 63 55 46 42 41 41 38 44

132 127 54 49 60 68 62 67 63 56 54 55 60 64 69 61 52 43 42 42 39 48

125 120 47 42 53 61 55 60 56 49 47 48 53 57 62 54 45 36 35 35 32 41

136 131 58 53 64 72 66 71 67 60 58 59 64 68 73 65 56 47 46 46 43 52

137 132 53 48 62 70 62 67 62 55 53 54 59 63 68 60 51 48 47 47 44 49

135 130 47 42 56 64 56 61 56 49 47 48 53 57 62 54 45 46 45 45 42 43

132 127 46 41 55 63 55 60 55 48 46 47 52 56 61 53 44 43 42 42 39 42

139 134 51 46 60 68 60 65 60 53 51 52 57 61 66 58 49 50 49 49 46 47

139 134 51 46 60 68 60 65 60 53 51 52 57 61 66 58 49 50 49 49 46 47

143 138 55 50 64 72 64 69 64 57 55 56 61 65 70 62 53 54 53 53 50 51

142 137 54 49 63 71 63 68 63 56 54 55 60 64 69 61 52 53 52 52 49 50

143 138 55 50 64 72 64 69 64 57 55 56 61 65 70 62 53 54 53 53 50 51

142 137 54 49 63 71 63 68 63 56 54 55 60 64 69 61 52 53 52 52 49 50

145 140 57 52 66 74 66 71 66 59 57 58 63 67 72 64 55 56 55 55 52 53

Stránka 101 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

4
5
6
 -

 K
o

s
to

m
la

ty
 p

.M
il

e
š
o

v
k
o

u

4
5
8
 -

 B
y
s
tř

a
n

y

4
6
1
 -

 B
íl

in
a

4
7
3
 -

 H
ro

b
č

ic
e

4
7
4
 -

 L
u

k
o

v

4
7
5
 -

 M
ě

ru
n

ic
e

4
7
7
 -

 H
ro

b
č

ic
e
-Č

e
rv

e
n

ý
 Ú

je
z
d

4
8
1
 -

 H
o

s
to

m
ic

e

4
8
2
 -

 O
h

n
íč

4
8
3
 -

 S
v
ě
te

c
-C

h
o

tě
jo

v
ic

e

4
8
4
 -

 L
e

d
v
ic

e

4
8
5
 -

 K
la

d
ru

b
y

4
8
6
 -

 S
v
ě
te

c

4
9
1
 -

 L
a

h
o

š
ť

4
9
2
 -

 J
e
n

ík
o

v

4
9
3
 -

 Z
a

b
ru

š
a
n

y

5
0
1
 -

 C
h

o
m

u
to

v

5
0
2
 -

 Č
e
rn

o
v

ic
e

5
0
3
 -

 Ú
d

li
c
e

5
0
4
 -

 D
ro

u
ž
k
o

v
ic

e

5
0
5
 -

 O
tv

ic
e

5
1
1
 -

 J
ir

k
o

v

45 48 51 46 51 41 53 53 51 54 55 56 51 62 61 56 67 72 62 68 71 71

23 26 36 41 46 38 48 31 29 33 34 34 29 40 39 34 68 73 63 69 71 68

22 25 35 40 45 37 47 30 28 32 33 33 28 39 38 33 67 72 62 68 70 67

27 30 40 45 50 42 52 35 33 37 38 38 33 44 43 38 72 77 67 73 75 72

39 40 26 21 26 16 28 31 34 29 30 39 33 38 37 32 35 40 30 36 39 41

43 44 30 25 30 20 32 35 38 33 34 43 37 42 41 36 26 31 21 27 30 32

43 44 30 25 30 20 32 35 38 33 34 43 37 42 41 36 21 26 16 22 25 28

49 50 36 31 36 26 38 41 44 39 40 49 43 48 47 42 27 32 22 23 31 34

50 51 37 32 37 27 39 42 45 40 41 50 44 49 48 43 33 38 28 29 37 39

39 40 26 21 26 16 28 31 34 29 30 39 33 38 37 32 25 30 20 26 29 28

41 42 28 24 29 19 31 33 36 31 32 41 35 40 39 34 26 31 21 27 28 25

50 51 37 32 37 27 39 42 45 40 41 50 44 49 48 43 40 45 36 35 44 47

47 48 34 29 34 24 36 39 42 37 38 47 41 46 45 40 43 48 38 38 47 49

48 49 35 30 35 25 37 40 43 38 39 48 42 47 46 41 43 48 39 38 47 50

42 43 29 24 29 19 31 34 37 32 33 42 36 41 40 35 38 43 33 39 42 44

45 46 32 27 32 22 34 37 40 35 36 45 39 44 43 38 41 46 36 41 45 47

44 45 31 26 31 21 33 36 39 34 35 44 38 43 42 37 40 45 35 41 44 46

59 60 46 41 46 36 48 51 54 49 50 59 53 58 57 52 50 55 46 45 54 57

62 63 49 44 49 39 51 54 57 52 53 62 56 61 60 55 47 52 43 42 51 54

56 57 43 38 43 33 45 48 51 46 47 56 50 55 54 49 46 51 42 41 50 53

54 55 41 36 41 31 43 46 49 44 45 54 48 53 52 47 50 55 45 50 54 56

58 59 45 40 45 35 47 50 53 48 49 58 52 57 56 51 54 59 49 54 58 60

47 48 34 29 34 24 36 39 42 37 38 47 41 46 45 40 43 48 38 43 47 49

51 52 38 33 38 28 40 43 46 41 42 51 45 50 49 44 47 52 42 48 51 53

52 53 39 34 39 29 41 44 47 42 43 52 46 51 50 45 48 53 43 49 52 54

57 58 44 39 44 34 46 49 52 47 48 57 51 56 55 50 37 42 33 32 41 44

45 46 32 27 32 22 34 37 40 35 36 45 39 44 43 38 41 46 36 37 45 47

51 52 38 33 38 28 40 43 46 41 42 51 45 50 49 44 34 39 29 30 38 40

57 58 44 39 44 34 46 49 52 47 48 57 51 56 55 50 29 34 25 24 33 36

57 58 44 39 44 34 46 49 52 47 48 57 51 56 55 50 30 35 26 25 34 37

54 55 41 36 41 31 43 46 49 44 45 54 48 53 52 47 34 39 30 29 38 41

52 53 39 34 39 29 41 44 47 42 43 52 46 51 50 45 35 40 31 30 39 42

31 32 18 13 18 8 20 23 26 21 22 31 25 30 29 24 43 48 38 44 41 38

37 38 24 19 24 14 26 29 32 27 28 37 31 36 35 30 32 37 27 33 36 38

31 32 18 13 18 8 20 23 26 21 22 31 25 30 29 24 38 43 33 39 39 36

26 27 13 8 13 3 15 18 21 16 17 26 20 25 24 19 38 43 33 39 36 33

38 39 25 20 25 15 27 30 33 28 29 38 32 37 36 31 39 44 34 40 43 45

36 37 23 18 23 13 25 28 31 26 27 36 30 35 34 29 34 39 29 35 38 40

38 39 25 20 25 15 27 30 33 28 29 38 32 37 36 31 29 34 24 30 33 32

35 36 22 17 22 12 24 27 30 25 26 35 29 34 33 28 47 52 42 48 45 42

38 39 25 20 25 15 27 30 33 28 29 38 32 37 36 31 36 41 31 37 40 42

43 44 30 25 30 20 32 35 38 33 34 43 37 42 41 36 39 44 34 40 43 45

45 46 32 27 32 22 34 37 40 35 36 45 39 44 43 38 41 46 36 42 45 47

47 48 34 29 34 24 36 39 42 37 38 47 41 46 45 40 44 49 39 45 48 50

43 45 31 26 31 21 33 36 39 34 35 44 38 43 42 37 40 45 35 41 44 46

41 44 33 28 33 23 35 38 41 36 37 46 40 45 44 39 42 47 37 43 46 48

35 38 29 24 29 19 31 34 37 32 33 42 36 41 40 35 48 53 43 49 52 49

42 45 35 30 35 25 37 40 43 38 39 48 42 47 46 41 44 49 39 45 48 50

44 47 33 28 33 23 35 38 41 36 37 46 40 45 44 39 42 47 37 43 46 48

45 48 39 34 39 29 41 44 47 42 43 52 46 51 50 45 52 57 47 53 56 58

38 41 32 27 32 22 34 37 40 35 36 45 39 44 43 38 48 53 43 49 52 52

49 52 43 38 43 33 45 48 51 46 47 56 50 55 54 49 56 61 51 57 60 62

50 52 38 33 38 28 40 43 46 41 42 51 45 50 49 44 47 52 42 48 51 53

45 46 32 27 32 22 34 37 40 35 36 45 39 44 43 38 41 46 36 42 45 47

44 45 31 26 31 21 33 36 39 34 35 44 38 43 42 37 40 45 35 41 44 46

49 50 36 31 36 26 38 41 44 39 40 49 43 48 47 42 45 50 40 46 49 51

49 50 36 31 36 26 38 41 44 39 40 49 43 48 47 42 45 50 40 46 49 51

53 54 40 35 40 30 42 45 48 43 44 53 47 52 51 46 49 54 44 50 53 55

52 53 39 34 39 29 41 44 47 42 43 52 46 51 50 45 48 53 43 49 52 54

53 54 40 35 40 30 42 45 48 43 44 53 47 52 51 46 49 54 44 50 53 55

52 53 39 34 39 29 41 44 47 42 43 52 46 51 50 45 48 53 43 49 52 54

55 56 42 37 42 32 44 47 50 45 46 55 49 54 53 48 51 56 46 52 55 57

Stránka 102 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

5
2
1
 -

 K
ři

m
o

v

5
2
2
 -

 B
la

tn
o

 C
V

5
2
3
 -

 K
a
le

k

5
2
4
 -

 H
o

ra
 S

v
.Š

e
b

e
s
ti

á
n

a

5
2
5
 -

 M
á

lk
o

v

5
2
6
 -

 M
ís

to

5
2
7
 -

 V
ý
s
lu

n
í

5
3
1
 -

 K
a
d

a
ň

5
3
2
 -

 K
a
d

a
ň

-P
ru

n
é

řo
v

5
3
3
 -

 K
a
d

a
ň

-T
u

š
im

ic
e

5
4
1
 -

 K
lá

š
te

re
c
 n

.O
.

5
4
2
 -

 D
o

m
a
š
ín

-P
e
tl

e
ry

5
4
3
 -

 P
e
rš

te
jn

5
4
4
 -

 O
k
o

u
n

o
v

5
4
5
 -

 D
o

m
a
š
ín

5
5
1
 -

 V
e
jp

rt
y

5
5
2
 -

 K
ry

š
to

fo
v

y
 H

a
m

ry
-Č

e
rn

ý
 P

o
to

k

5
5
3
 -

 M
ě

d
ě
n

e
c

5
5
4
 -

 K
o

v
á
řs

k
á

5
5
5
 -

 V
e
jp

rt
y
-Č

.H
a
m

ry

5
5
6
 -

 L
o

u
č

n
á

5
5
7
 -

 B
o

ž
í 

D
a
r

78 75 85 84 74 79 83 83 79 78 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115

79 76 86 85 75 80 84 84 80 79 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116

78 75 85 84 74 79 83 83 79 78 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115

83 80 90 89 79 84 88 88 84 83 92 97 99 99 100 112 107 99 107 110 114 120

46 43 53 52 42 47 51 51 47 46 55 60 62 62 63 75 70 62 70 73 77 83

37 34 44 43 33 38 42 42 38 37 46 51 53 53 54 66 61 53 61 64 68 74

32 29 39 38 28 33 37 37 33 32 41 46 48 48 49 61 56 48 56 59 63 69

38 35 45 44 34 39 43 33 39 33 41 46 48 48 49 67 62 54 62 65 69 75

44 41 51 50 40 45 49 39 45 39 47 52 54 54 55 73 68 60 68 71 75 81

36 33 43 42 32 37 41 41 37 36 45 50 52 52 53 65 60 52 60 63 67 73

37 34 44 43 33 38 42 42 38 37 46 51 53 53 54 66 61 53 61 64 68 74

51 48 58 57 47 52 56 45 51 45 53 58 60 60 61 80 75 66 74 77 81 87

54 51 61 60 50 55 59 48 54 48 56 61 63 63 64 83 78 69 77 80 84 90

54 51 61 60 50 55 59 48 54 48 56 61 63 63 64 83 78 69 77 80 84 90

49 46 56 55 45 50 54 54 50 49 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86

52 49 59 58 48 53 57 51 53 51 59 64 66 66 67 81 76 68 76 79 83 89

51 48 58 57 47 52 56 56 52 51 60 65 67 67 68 80 75 67 75 78 82 88

61 58 68 67 57 62 66 55 61 55 63 68 70 70 71 90 85 76 84 87 91 97

58 55 65 64 54 59 63 52 58 52 60 65 67 67 68 87 82 73 81 84 88 94

57 54 64 63 53 58 62 51 57 51 59 64 66 66 67 86 81 72 80 83 87 93

61 58 68 67 57 62 66 60 62 60 68 73 75 75 76 90 85 77 85 88 92 98

65 62 72 71 61 66 70 64 66 64 72 77 79 79 80 94 89 81 89 92 96 102

54 51 61 60 50 55 59 53 55 53 61 66 68 68 69 83 78 70 78 81 85 91

58 55 65 64 54 59 63 63 59 58 67 72 74 74 75 87 82 74 82 85 89 95

59 56 66 65 55 60 64 64 60 59 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96

48 45 55 54 44 49 53 42 48 42 50 55 57 57 58 77 72 63 71 74 78 84

52 49 59 58 48 53 57 47 53 47 55 60 62 62 63 81 76 68 76 79 83 89

45 42 52 51 41 46 50 40 46 40 48 53 55 55 56 74 69 61 69 72 76 82

40 37 47 46 36 41 45 34 40 34 42 47 49 49 50 69 64 55 63 66 70 76

41 38 48 47 37 42 46 35 41 35 43 48 50 50 51 70 65 56 64 67 71 77

45 42 52 51 41 46 50 39 45 39 47 52 54 54 55 74 69 60 68 71 75 81

46 43 53 52 42 47 51 40 46 40 48 53 55 55 56 75 70 61 69 72 76 82

54 51 61 60 50 55 59 59 55 54 63 68 70 70 71 83 78 70 78 81 85 91

43 40 50 49 39 44 48 48 44 43 52 57 59 59 60 72 67 59 67 70 74 80

49 46 56 55 45 50 54 54 50 49 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86

49 46 56 55 45 50 54 54 50 49 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86

50 47 57 56 46 51 55 55 51 50 59 64 66 66 67 79 74 66 74 77 81 87

45 42 52 51 41 46 50 50 46 45 54 59 61 61 62 74 69 61 69 72 76 82

40 37 47 46 36 41 45 45 41 40 49 54 56 56 57 69 64 56 64 67 71 77

58 55 65 64 54 59 63 63 59 58 67 72 74 74 75 87 82 74 82 85 89 95

47 44 54 53 43 48 52 52 48 47 56 61 63 63 64 76 71 63 71 74 78 84

50 47 57 56 46 51 55 55 51 50 59 64 66 66 67 79 74 66 74 77 81 87

52 49 59 58 48 53 57 57 53 52 61 66 68 68 69 81 76 68 76 79 83 89

55 52 62 61 51 56 60 60 56 55 64 69 71 71 72 84 79 71 79 82 86 92

51 48 58 57 47 52 56 56 52 51 60 65 67 67 68 80 75 67 75 78 82 88

53 50 60 59 49 54 58 58 54 53 62 67 69 69 70 82 77 69 77 80 84 90

59 56 66 65 55 60 64 64 60 59 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96

55 52 62 61 51 56 60 60 56 55 64 69 71 71 72 84 79 71 79 82 86 92

53 50 60 59 49 54 58 58 54 53 62 67 69 69 70 82 77 69 77 80 84 90

63 60 70 69 59 64 68 68 64 63 72 77 79 79 80 92 87 79 87 90 94 100

59 56 66 65 55 60 64 64 60 59 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96

67 64 74 73 63 68 72 72 68 67 76 81 83 83 84 96 91 83 91 94 98 104

58 55 65 64 54 59 63 63 59 58 67 72 74 74 75 87 82 74 82 85 89 95

52 49 59 58 48 53 57 57 53 52 61 66 68 68 69 81 76 68 76 79 83 89

51 48 58 57 47 52 56 56 52 51 60 65 67 67 68 80 75 67 75 78 82 88

56 53 63 62 52 57 61 61 57 56 65 70 72 72 73 85 80 72 80 83 87 93

56 53 63 62 52 57 61 61 57 56 65 70 72 72 73 85 80 72 80 83 87 93

60 57 67 66 56 61 65 65 61 60 69 74 76 76 77 89 84 76 84 87 91 97

59 56 66 65 55 60 64 64 60 59 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96

60 57 67 66 56 61 65 65 61 60 69 74 76 76 77 89 84 76 84 87 91 97

59 56 66 65 55 60 64 64 60 59 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96

62 59 69 68 58 63 67 67 63 62 71 76 78 78 79 91 86 78 86 89 93 99

Stránka 103 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

5
5
8
 -

 K
ry

š
to

fo
v

y
 H

a
m

ry

5
6
1
 -

 V
il

é
m

o
v

 C
V

5
6
2
 -

 R
o

k
le

5
6
3
 -

 P
ě
ti

p
s

y

5
6
4
 -

 R
a
č
e
ti

c
e

5
6
5
 -

 V
e
li

k
á
 V

e
s

5
6
6
 -

 L
ib

ě
d

ic
e

5
6
7
 -

 V
il

é
m

o
v

-V
in

a
ře

5
6
8
 -

 C
h

b
a

n
y

5
7
1
 -

 V
y
s
o

k
á
 P

e
c

5
7
2
 -

 B
o

le
b

o
ř

5
7
3
 -

 V
rs

k
m

a
ň

5
7
4
 -

 S
tr

u
p

č
ic

e

5
7
5
 -

 P
e
s
v
ic

e

5
7
6
 -

 V
š
e
s
tu

d
y

5
8
1
 -

 V
š
e
h

rd
y

5
8
2
 -

 N
e
z
a
b

y
li

c
e

5
8
3
 -

 B
íl

e
n

c
e

5
8
4
 -

 H
ru

š
o

v
a
n

y

5
8
5
 -

 B
ře

z
n

o

5
9
1
 -

 R
a
d

o
n

ic
e

5
9
2
 -

 M
a

š
ť
o

v

97 75 78 73 71 74 69 77 71 74 77 67 63 67 66 61 59 57 61 63 77 76

98 78 79 76 74 77 72 78 72 68 74 64 60 65 63 62 60 58 62 64 80 79

97 77 78 75 73 76 71 77 71 67 73 63 59 64 62 61 59 57 61 63 79 78

102 82 83 80 78 81 76 82 76 72 78 68 64 69 67 66 64 62 66 68 84 83

65 45 46 43 41 44 39 45 39 45 47 37 33 35 36 29 27 25 29 31 47 46

56 36 37 34 32 35 30 36 30 36 38 28 24 26 27 20 18 16 20 22 38 37

51 31 32 29 27 30 25 31 25 32 34 26 22 21 23 15 13 11 15 17 33 32

57 25 28 23 21 24 19 27 21 38 40 32 28 27 29 21 19 17 16 18 27 26

63 31 34 29 27 30 25 33 27 43 45 35 31 33 34 27 25 23 22 24 33 32

55 35 36 33 31 34 29 35 29 32 34 24 20 25 23 19 17 15 19 21 37 36

56 36 37 34 32 35 30 36 30 29 31 21 17 22 20 20 18 16 20 22 38 37

70 37 40 35 33 36 31 39 33 51 53 48 44 41 43 35 33 32 28 30 39 38

73 40 43 38 36 39 34 42 36 53 55 45 41 43 44 37 35 33 31 33 42 41

73 40 43 38 36 39 34 42 36 54 56 46 42 44 45 38 36 34 31 33 42 41

68 46 49 44 42 45 40 48 42 48 50 40 36 38 39 32 30 28 32 34 48 47

71 43 46 41 39 42 37 45 39 51 53 43 39 41 42 35 33 31 34 36 45 44

70 48 51 46 44 47 42 50 44 50 52 42 38 40 41 34 32 30 34 36 50 49

80 47 50 45 43 46 41 49 43 61 63 57 53 51 53 45 43 42 38 40 49 48

77 44 47 42 40 43 38 46 40 58 60 56 52 48 50 42 40 39 35 37 46 45

76 43 46 41 39 42 37 45 39 57 59 54 50 47 49 41 39 38 34 36 45 44

80 52 55 50 48 51 46 54 48 60 62 52 48 50 51 44 42 40 43 45 54 53

84 56 59 54 52 55 50 58 52 64 66 56 52 54 55 48 46 44 47 49 58 57

73 45 48 43 41 44 39 47 41 53 55 45 41 43 44 37 35 33 36 38 47 46

77 55 58 53 51 54 49 57 51 57 59 49 45 47 48 41 39 37 41 43 57 56

78 56 59 54 52 55 50 58 52 58 60 50 46 48 49 42 40 38 42 44 58 57

67 34 37 32 30 33 28 36 30 48 50 46 42 38 40 32 30 29 25 27 36 35

71 39 42 37 35 38 33 41 35 51 53 43 39 41 42 35 33 31 30 32 41 40

64 32 35 30 28 31 26 34 28 44 46 36 32 34 35 28 26 24 23 25 34 33

59 26 29 24 22 25 20 28 22 40 42 38 34 30 32 24 22 21 17 19 28 27

60 27 30 25 23 26 21 29 23 41 43 39 35 31 33 25 23 22 18 20 29 28

64 31 34 29 27 30 25 33 27 45 47 43 39 35 37 29 27 26 22 24 33 32

65 32 35 30 28 31 26 34 28 46 48 44 40 36 38 30 28 27 23 25 34 33

73 53 54 51 49 52 47 53 47 41 44 34 30 35 33 37 35 33 37 39 55 54

62 42 43 40 38 41 36 42 36 42 44 34 30 32 33 26 24 22 26 28 44 43

68 48 49 46 44 47 42 48 42 39 42 32 28 33 31 32 30 28 32 34 50 49

68 48 49 46 44 47 42 48 42 36 39 29 25 30 28 32 30 28 32 34 50 49

69 49 50 47 45 48 43 49 43 48 51 41 37 39 40 33 31 29 33 35 51 50

64 44 45 42 40 43 38 44 38 44 46 36 32 34 35 28 26 24 28 30 46 45

59 39 40 37 35 38 33 39 33 36 38 28 24 29 27 23 21 19 23 25 41 40

77 57 58 55 53 56 51 57 51 45 48 38 34 39 37 41 39 37 41 43 59 58

66 46 47 44 42 45 40 46 40 46 48 38 34 36 37 30 28 26 30 32 48 47

69 49 50 47 45 48 43 49 43 49 51 41 37 39 40 33 31 29 33 35 51 50

71 51 52 49 47 50 45 51 45 51 53 43 39 41 42 35 33 31 35 37 53 52

74 54 55 52 50 53 48 54 48 54 56 46 42 44 45 38 36 34 38 40 56 55

70 50 51 48 46 49 44 50 44 50 52 42 38 40 41 34 32 30 34 36 52 51

72 52 53 50 48 51 46 52 46 52 54 44 40 42 43 36 34 32 36 38 54 53

78 58 59 56 54 57 52 58 52 52 55 45 41 46 44 42 40 38 42 44 60 59

74 54 55 52 50 53 48 54 48 54 56 46 42 44 45 38 36 34 38 40 56 55

72 52 53 50 48 51 46 52 46 52 54 44 40 42 43 36 34 32 36 38 54 53

82 60 63 58 56 59 54 62 56 62 64 54 50 52 53 46 44 42 46 48 62 61

78 58 59 56 54 57 52 58 52 55 58 48 44 48 47 42 40 38 42 44 60 59

86 64 67 62 60 63 58 66 60 66 68 58 54 56 57 50 48 46 50 52 66 65

77 55 58 53 51 54 49 57 51 57 59 49 45 47 48 41 39 37 41 43 57 56

71 49 52 47 45 48 43 51 45 51 53 43 39 41 42 35 33 31 35 37 51 50

70 50 51 48 46 49 44 50 44 50 52 42 38 40 41 34 32 30 34 36 52 51

75 53 56 51 49 52 47 55 49 55 57 47 43 45 46 39 37 35 39 41 55 54

75 53 56 51 49 52 47 55 49 55 57 47 43 45 46 39 37 35 39 41 55 54

79 57 60 55 53 56 51 59 53 59 61 51 47 49 50 43 41 39 43 45 59 58

78 56 59 54 52 55 50 58 52 58 60 50 46 48 49 42 40 38 42 44 58 57

79 57 60 55 53 56 51 59 53 59 61 51 47 49 50 43 41 39 43 45 59 58

78 56 59 54 52 55 50 58 52 58 60 50 46 48 49 42 40 38 42 44 58 57

81 59 62 57 55 58 53 61 55 61 63 53 49 51 52 45 43 41 45 47 61 60

Stránka 104 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

6
0
1
 -

 L
it

o
m

ě
ři

c
e

6
0
2
 -

 M
lé

k
o

je
d

y

6
0
3
 -

 H
li

n
n

á

6
1
1
 -

 V
e
lk

é
 Ž

e
rn

o
s

e
k
y

6
1
2
 -

 M
a

lí
č

6
1
3
 -

 K
a
m

ý
k

6
1
4
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
a
n

y

6
1
5
 -

 M
ic

h
a

lo
v
ic

e

6
1
6
 -

 P
íš

ť
a
n

y

6
1
7
 -

 Ž
a

lh
o

s
ti

c
e

6
1
9
 -

 M
iř

e
jo

v
ic

e

6
2
1
 -

 T
ře

b
u

š
ín

6
2
2
 -

 P
lo

s
k
o

v
ic

e

6
2
3
 -

 C
h

u
d

o
s
la

v
ic

e

6
2
4
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
 L

T

6
2
5
 -

 Ž
it

e
n

ic
e

6
2
6
 -

 T
rn

o
v

a
n

y

6
2
7
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
-S

o
b

ě
n

ic
e

6
2
8
 -

 B
ý
č
k
o

v
ic

e

6
3
1
 -

 Ú
š
tě

k

6
3
2
 -

 T
u

h
a

ň

6
3
3
 -

 D
u

b
á

28 30 35 33 35 35 38 36 32 30 33 37 32 34 36 31 32 36 30 38 43 49

12 10 19 11 13 15 17 14 10 8 17 24 19 21 23 15 16 26 20 30 38 44

11 9 18 10 12 14 16 13 9 7 16 23 18 20 22 14 15 25 19 29 37 43

16 14 23 15 17 19 21 18 14 12 21 28 23 25 27 19 20 30 24 34 42 48

37 35 44 36 38 40 42 39 35 33 42 49 44 46 48 40 41 51 45 55 63 69

46 44 53 45 47 49 51 48 44 42 51 58 53 55 57 49 50 60 54 64 72 78

51 49 58 50 52 54 56 53 49 47 56 63 58 60 62 54 55 65 59 69 77 83

57 55 64 56 58 60 62 59 55 53 62 69 64 66 68 60 61 71 65 75 83 89

53 51 60 52 54 56 58 55 51 49 58 65 60 62 64 56 57 67 61 71 79 85

50 48 57 49 51 53 55 52 48 46 55 62 57 59 61 53 54 64 58 68 76 82

53 51 60 52 54 56 58 55 51 49 58 65 60 62 64 56 57 67 61 71 79 85

48 46 55 47 49 51 53 50 46 44 53 60 55 57 59 51 52 62 56 66 74 80

45 43 52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 71 77

46 44 53 45 47 49 51 48 44 42 51 58 53 55 57 49 50 60 54 64 72 78

40 38 47 39 41 43 45 42 38 36 45 52 47 49 51 43 44 54 48 58 66 72

43 41 50 42 44 46 48 45 41 39 48 55 50 52 54 46 47 57 51 61 69 75

42 40 49 41 43 45 47 44 40 38 47 54 49 51 53 45 46 56 50 60 68 74

57 55 64 56 58 60 62 59 55 53 62 69 64 66 68 60 61 71 65 75 83 89

60 58 67 59 61 63 65 62 58 56 65 72 67 69 71 63 64 74 68 78 86 92

54 52 61 53 55 57 59 56 52 50 59 66 61 63 65 57 58 68 62 72 80 86

52 50 59 51 53 55 57 54 50 48 57 64 59 61 63 55 56 66 60 70 78 84

56 54 63 55 57 59 61 58 54 52 61 68 63 65 67 59 60 70 64 74 82 88

45 43 52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 71 77

49 47 56 48 50 52 54 51 47 45 54 61 56 58 60 52 53 63 57 67 75 81

50 48 57 49 51 53 55 52 48 46 55 62 57 59 61 53 54 64 58 68 76 82

55 53 62 54 56 58 60 57 53 51 60 67 62 64 66 58 59 69 63 73 81 87

43 41 50 42 44 46 48 45 41 39 48 55 50 52 54 46 47 57 51 61 69 75

50 48 57 49 51 53 55 52 48 46 55 62 57 59 61 53 54 64 58 68 76 82

56 54 63 55 57 59 61 58 54 52 61 68 63 65 67 59 60 70 64 74 82 88

55 53 62 54 56 58 60 57 53 51 60 67 62 64 66 58 59 69 63 73 81 87

52 50 59 51 53 55 57 54 50 48 57 64 59 61 63 55 56 66 60 70 78 84

50 48 57 49 51 53 55 52 48 46 55 62 57 59 61 53 54 64 58 68 76 82

34 32 41 33 35 37 39 36 32 30 39 46 41 43 45 37 38 48 42 52 60 66

42 40 49 41 43 45 47 44 40 38 47 54 49 51 53 45 46 56 50 60 68 74

44 42 51 43 45 47 49 46 42 40 49 56 51 53 55 47 48 58 52 62 70 76

39 37 46 38 40 42 44 41 37 35 44 51 46 48 50 42 43 53 47 57 65 71

41 39 48 40 42 44 46 43 39 37 46 53 48 50 52 44 45 55 49 59 67 73

40 38 47 39 41 43 45 42 38 36 45 52 47 49 51 43 44 54 48 58 66 72

48 46 55 47 49 51 53 50 46 44 53 60 55 57 59 51 52 62 56 66 74 80

30 28 37 29 31 33 35 32 28 26 35 42 37 39 41 33 34 44 38 48 56 62

42 40 49 41 43 45 47 44 40 38 47 54 49 51 53 45 46 56 50 60 68 74

33 31 40 32 34 36 38 35 31 29 38 45 40 42 44 36 37 47 41 51 59 65

35 33 42 34 36 38 40 37 33 31 40 47 42 44 46 38 39 49 43 53 61 67

38 36 45 37 39 41 43 40 36 34 43 50 45 47 49 41 42 52 46 56 64 70

32 30 39 31 33 35 37 34 30 28 37 44 39 41 43 35 36 46 40 50 58 64

30 28 37 29 31 33 35 32 28 26 35 42 37 39 41 33 34 44 38 48 56 62

24 22 31 23 25 27 29 26 22 20 29 36 31 33 35 27 28 38 32 42 50 56

31 29 38 30 32 34 36 33 29 27 36 43 38 40 42 34 35 45 39 49 57 63

33 31 40 32 34 36 38 35 31 29 38 45 40 42 44 36 37 47 41 51 59 65

34 32 41 33 35 37 39 36 32 30 39 46 41 43 45 37 38 48 42 52 58 64

27 25 34 26 28 30 32 29 25 23 32 39 34 36 38 30 31 41 35 45 53 59

38 36 45 37 39 41 43 40 36 34 43 50 45 47 49 41 42 52 46 56 62 68

39 37 46 38 40 42 44 41 37 35 44 51 46 48 50 42 43 53 47 57 63 69

37 35 44 36 38 40 42 39 35 33 42 49 44 46 48 40 41 51 45 55 63 69

34 32 41 33 35 37 39 36 32 30 39 46 41 43 45 37 38 48 42 52 60 66

41 39 48 40 42 44 46 43 39 37 46 53 48 50 52 44 45 55 49 59 67 73

41 39 48 40 42 44 46 43 39 37 46 53 48 50 52 44 45 55 49 59 65 71

45 43 52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 69 75

44 42 51 43 45 47 49 46 42 40 49 56 51 53 55 47 48 58 52 62 68 74

45 43 52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 69 75

44 42 51 43 45 47 49 46 42 40 49 56 51 53 55 47 48 58 52 62 70 76

47 45 54 46 48 50 52 49 45 43 52 59 54 56 58 50 51 61 55 65 71 77

Stránka 105 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

6
3
4
 -

 Ú
š
tě

k
-T

e
tč

in
ě

v
e
s

6
3
5
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
 L

T

6
3
7
 -

 D
ra

h
o

b
u

z

6
3
8
 -

 H
o

rn
í 

Ř
e
p

č
ic

e

6
4
1
 -

 L
o

v
e
č
k
o

v
ic

e

6
4
2
 -

 L
e

v
ín

6
5
1
 -

 Š
tě

tí

6
5
2
 -

 S
n

ě
d

o
v
ic

e

6
5
3
 -

 Š
tě

tí
-R

a
d

o
u

ň

6
5
4
 -

 H
o

š
tk

a

6
5
5
 -

 V
ru

ti
c
e

6
5
6
 -

 V
rb

ic
e

6
5
7
 -

 R
a
č
ic

e

6
5
8
 -

 H
o

rn
í 

P
o

č
a
p

ly

6
6
0
 -

 O
le

š
k
o

6
6
1
 -

 R
o

u
d

n
ic

e
 n

.L
a

b
e
m

6
6
2
 -

 Ž
id

o
v

ic
e

6
6
3
 -

 H
ro

b
c

e

6
6
4
 -

 V
ě
d

o
m

ic
e

6
6
5
 -

 Č
e
rn

ě
v
e
s

6
6
6
 -

 C
h

o
d

o
u

n
y

6
6
7
 -

 K
y
š
k
o

v
ic

e

39 33 31 32 41 39 24 32 29 26 23 20 21 24 20 12 17 17 14 17 19 16

34 25 33 22 31 31 33 36 33 29 25 28 31 34 14 22 22 17 24 27 27 26

33 24 32 21 30 30 32 35 32 28 24 27 30 33 13 21 21 16 23 26 26 25

38 29 37 26 35 35 37 40 37 33 29 32 35 38 18 26 26 21 28 31 31 30

59 50 58 47 56 56 52 60 57 54 50 48 49 52 39 40 45 42 42 45 47 44

68 59 67 56 65 65 61 69 66 63 59 57 58 61 48 49 54 51 51 54 56 53

73 64 72 61 70 70 66 74 71 68 64 62 63 66 53 54 59 56 56 59 61 58

79 70 78 67 76 76 72 80 77 74 70 68 69 72 59 60 65 62 62 65 67 64

75 66 74 63 72 72 68 76 73 70 66 64 65 68 55 56 61 58 58 61 63 60

72 63 71 60 69 69 65 73 70 67 63 61 62 65 52 53 58 55 55 58 60 57

75 66 74 63 72 72 68 76 73 70 66 64 65 68 55 56 61 58 58 61 63 60

70 61 69 58 67 67 62 70 67 64 61 58 59 62 50 50 55 53 52 55 57 54

67 58 66 55 64 64 60 68 65 62 58 56 57 60 47 48 53 50 50 53 55 52

68 59 66 56 65 65 59 67 64 61 58 55 56 59 48 47 52 51 49 52 54 51

62 53 60 50 59 59 53 61 58 55 52 49 50 53 42 41 46 45 43 46 48 45

65 56 63 53 62 62 56 64 61 58 55 52 53 56 45 44 49 48 46 49 51 48

64 55 62 52 61 61 55 63 60 57 54 51 52 55 44 43 48 47 45 48 50 47

79 70 77 67 76 76 70 78 75 72 69 66 67 70 59 58 63 62 60 63 65 62

82 73 81 70 79 79 74 82 79 76 73 70 71 74 62 62 67 65 64 67 69 66

76 67 75 64 73 73 68 76 73 70 67 64 65 68 56 56 61 59 58 61 63 60

74 65 72 62 71 71 65 73 70 67 64 61 62 65 54 53 58 57 55 58 60 57

78 69 76 66 75 75 69 77 74 71 68 65 66 69 58 57 62 61 59 62 64 61

67 58 65 55 64 64 58 66 63 60 57 54 55 58 47 46 51 50 48 51 53 50

71 62 69 59 68 68 62 70 67 64 61 58 59 62 51 50 55 54 52 55 57 54

72 63 70 60 69 69 63 71 68 65 62 59 60 63 52 51 56 55 53 56 58 55

77 68 76 65 74 74 70 78 75 72 68 66 67 70 57 58 63 60 60 63 65 62

65 56 64 53 62 62 58 66 63 60 56 54 55 58 45 46 51 48 48 51 53 50

72 63 71 60 69 69 65 73 70 67 63 61 62 65 52 53 58 55 55 58 60 57

78 69 77 66 75 75 71 79 76 73 69 67 68 71 58 59 64 61 61 64 66 63

77 68 76 65 74 74 70 78 75 72 68 66 67 70 57 58 63 60 60 63 65 62

74 65 73 62 71 71 67 75 72 69 65 63 64 67 54 55 60 57 57 60 62 59

72 63 71 60 69 69 65 73 70 67 63 61 62 65 52 53 58 55 55 58 60 57

56 47 55 44 53 53 50 58 55 51 47 46 47 50 36 38 43 39 40 43 45 42

64 55 63 52 61 61 57 65 62 59 55 53 54 57 44 45 50 47 47 50 52 49

66 57 65 54 63 63 60 68 65 61 57 56 57 60 46 48 53 49 50 53 55 52

61 52 60 49 58 58 55 63 60 56 52 51 52 55 41 43 48 44 45 48 50 47

63 54 62 51 60 60 57 65 62 58 54 53 54 57 43 45 50 46 47 50 52 49

62 53 61 50 59 59 55 63 60 57 53 51 52 55 42 43 48 45 45 48 50 47

70 61 69 58 67 67 63 71 68 65 61 59 60 63 50 51 56 53 53 56 58 55

52 43 51 40 49 49 51 54 51 47 43 46 48 51 32 39 40 35 41 44 45 43

64 55 63 52 61 61 57 65 62 59 55 53 54 57 44 45 50 47 47 50 52 49

55 46 54 43 52 52 48 56 53 50 46 44 45 48 35 36 41 38 38 41 43 40

57 48 56 45 54 54 50 58 55 52 48 46 47 50 37 38 43 40 40 43 45 42

60 51 59 48 57 57 53 61 58 55 51 49 50 53 40 41 46 43 43 46 48 45

54 45 53 42 51 51 47 55 52 49 45 43 44 47 34 35 40 37 37 40 42 39

52 43 51 40 49 49 45 53 50 47 43 41 42 45 32 33 38 35 35 38 40 37

46 37 45 34 43 43 39 47 44 41 37 35 36 39 26 27 32 29 29 32 34 31

53 44 52 41 50 50 46 54 51 48 44 42 43 46 33 34 39 36 36 39 41 38

55 46 54 43 52 52 48 56 53 50 46 44 45 48 35 36 41 38 38 41 43 40

54 47 46 44 53 53 39 47 44 41 38 35 36 39 33 27 32 32 29 32 34 31

49 40 48 37 46 46 42 50 47 44 40 38 39 42 29 30 35 32 32 35 37 34

58 51 50 48 57 57 43 51 48 45 42 39 40 43 37 31 36 36 33 36 38 35

59 52 51 49 58 58 44 52 49 46 43 40 41 44 38 32 37 37 34 37 39 36

59 50 57 47 56 56 50 58 55 52 49 46 47 50 39 38 43 42 40 43 45 42

56 47 55 44 53 53 49 57 54 51 47 45 46 49 36 37 42 39 39 42 44 41

63 54 55 51 60 60 48 56 53 50 47 44 45 48 42 36 41 41 38 41 43 40

61 54 53 51 60 60 46 54 51 48 45 42 43 46 40 34 39 39 36 39 41 38

65 58 57 55 64 64 50 58 55 52 49 46 47 50 44 38 43 43 40 43 45 42

64 57 56 54 63 63 49 57 54 51 48 45 46 49 43 37 42 42 39 42 44 41

65 58 57 55 64 64 50 58 55 52 49 46 47 50 44 38 43 43 40 43 45 42

66 57 58 54 63 63 51 59 56 53 50 47 48 51 45 39 44 44 41 44 46 43

67 60 59 57 66 66 52 60 57 54 51 48 49 52 46 40 45 45 42 45 47 44

Stránka 106 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

6
6
8
 -

 B
rz

á
n

k
y

6
6
9
 -

 L
ib

o
te

n
ic

e

6
7
1
 -

 P
o

le
p

y

6
7
2
 -

 K
ře

š
ic

e

6
7
3
 -

 C
h

o
ti

n
ě
v
e
s

6
8
1
 -

 D
o

b
ří

ň

6
8
2
 -

 B
e
c
h

lí
n

6
8
3
 -

 L
ib

k
o

v
ic

e
 p

.Ř
íp

e
m

6
8
4
 -

 Z
á

lu
ž
í

6
8
5
 -

 K
ra

b
č

ic
e

6
8
6
 -

 K
le

n
e

č

6
8
7
 -

 V
ra

ž
k
o

v

6
8
8
 -

 R
a
č
in

ě
v
e
s

6
9
1
 -

 B
ří

z
a

6
9
3
 -

 S
tr

a
š
k
o

v
-V

o
d

o
c

h
o

d
y

6
9
4
 -

 C
ti

n
ě

v
e
s

6
9
5
 -

 Č
e
rn

o
u

č
e
k

6
9
6
 -

 M
n

e
tě

š

6
9
7
 -

 K
o

s
to

m
la

ty
 p

.Ř
íp

e
m

6
9
8
 -

 H
o

rn
í 

B
e
řk

o
v

ic
e

6
9
9
 -

 L
e

d
č
ic

e

7
0
1
 -

 L
o

v
o

s
ic

e

18 19 24 28 31 15 20 17 18 17 15 11 5 7 9 15 13 11 16 15 15 26

28 19 22 18 27 25 30 30 28 27 28 32 29 31 33 30 32 34 31 34 34 4

27 18 21 17 26 24 29 29 27 26 27 31 28 30 32 29 31 33 30 33 33 3

32 23 26 22 31 29 34 34 32 31 32 36 33 35 37 34 36 38 35 38 38 8

46 44 47 43 52 43 48 48 46 45 46 43 37 39 41 47 45 43 48 47 47 29

55 53 56 52 61 52 57 57 55 54 55 52 46 48 50 56 54 52 57 56 56 38

60 58 61 57 66 57 62 62 60 59 60 57 51 53 55 61 59 57 62 61 61 43

66 64 67 63 72 63 68 68 66 65 66 63 57 59 61 67 65 63 68 67 67 49

62 60 63 59 68 59 64 64 62 61 62 59 53 55 57 63 61 59 64 63 63 45

59 57 60 56 65 56 61 61 59 58 59 56 50 52 54 60 58 56 61 60 60 42

62 60 63 59 68 59 64 64 62 61 62 59 53 55 57 63 61 59 64 63 63 45

56 55 58 54 63 53 58 55 56 55 53 49 43 45 47 53 51 49 54 53 53 40

54 52 55 51 60 51 56 56 54 53 54 51 45 47 49 55 53 51 56 55 55 37

53 53 56 52 61 50 55 52 53 52 50 46 40 42 44 50 48 46 51 50 50 38

47 47 50 46 55 44 49 46 47 46 44 40 34 36 38 44 42 40 45 44 44 32

50 50 53 49 58 47 52 49 50 49 47 43 37 39 41 47 45 43 48 47 47 35

49 49 52 48 57 46 51 48 49 48 46 42 36 38 40 46 44 42 47 46 46 34

64 64 67 63 72 61 66 63 64 63 61 57 51 53 55 61 59 57 62 61 61 49

68 67 70 66 75 65 70 67 68 67 65 61 55 57 59 65 63 61 66 65 65 52

62 61 64 60 69 59 64 61 62 61 59 55 49 51 53 59 57 55 60 59 59 46

59 59 62 58 67 56 61 58 59 58 56 52 46 48 50 56 54 52 57 56 56 44

63 63 66 62 71 60 65 62 63 62 60 56 50 52 54 60 58 56 61 60 60 48

52 52 55 51 60 49 54 51 52 51 49 45 39 41 43 49 47 45 50 49 49 37

56 56 59 55 64 53 58 55 56 55 53 49 43 45 47 53 51 49 54 53 53 41

57 57 60 56 65 54 59 56 57 56 54 50 44 46 48 54 52 50 55 54 54 42

64 62 65 61 70 61 66 64 64 63 62 58 52 54 56 62 60 58 63 62 62 47

52 50 53 49 58 49 54 54 52 51 52 49 43 45 47 53 51 49 54 53 53 35

59 57 60 56 65 56 61 61 59 58 59 56 50 52 54 60 58 56 61 60 60 42

65 63 66 62 71 62 67 67 65 64 65 62 56 58 60 66 64 62 67 66 66 48

64 62 65 61 70 61 66 65 64 63 63 59 53 55 57 63 61 59 64 63 63 47

61 59 62 58 67 58 63 61 61 60 59 55 49 51 53 59 57 55 60 59 59 44

59 57 60 56 65 56 61 61 59 58 59 56 50 52 54 60 58 56 61 60 60 42

44 41 44 40 49 41 46 46 44 43 44 44 38 40 42 46 46 44 47 48 48 26

51 49 52 48 57 48 53 53 51 50 51 48 42 44 46 52 50 48 53 52 52 34

54 51 54 50 59 51 56 56 54 53 54 51 45 47 49 55 53 51 56 55 55 36

49 46 49 45 54 46 51 51 49 48 49 49 43 45 47 51 51 49 52 53 53 31

51 48 51 47 56 48 53 53 51 50 51 51 45 47 49 53 53 51 54 55 55 33

49 47 50 46 55 46 51 51 49 48 49 46 40 42 44 50 48 46 51 50 50 32

57 55 58 54 63 54 59 59 57 56 57 54 48 50 52 58 56 54 59 58 58 40

45 37 40 36 45 42 47 47 45 44 45 45 39 41 43 47 47 45 48 49 49 22

51 49 52 48 57 48 53 53 51 50 51 48 42 44 46 52 50 48 53 52 52 34

42 40 43 39 48 39 44 44 42 41 42 41 35 37 39 44 43 41 45 45 45 25

44 42 45 41 50 41 46 46 44 43 44 43 37 39 41 46 45 43 47 47 47 27

47 45 48 44 53 44 49 49 47 46 47 46 40 42 44 49 48 46 50 50 50 30

41 39 42 38 47 38 43 43 41 40 41 41 35 37 39 43 43 41 44 45 45 24

39 37 40 36 45 36 41 41 39 38 39 39 33 35 37 41 41 39 42 43 43 22

33 31 34 30 39 30 35 35 33 32 33 33 27 29 31 35 35 33 36 37 37 16

40 38 41 37 46 37 42 42 40 39 40 37 31 33 35 41 39 37 42 41 41 23

42 40 43 39 48 39 44 44 42 41 42 39 33 35 37 43 41 39 44 43 43 25

33 34 39 40 46 30 35 32 33 32 30 26 20 22 24 30 28 26 31 30 30 26

36 34 37 33 42 33 38 38 36 35 36 33 27 29 31 37 35 33 38 37 37 19

37 38 43 44 50 34 39 36 37 36 34 30 24 26 28 34 32 30 35 34 34 30

38 39 44 45 51 35 40 37 38 37 35 31 25 27 29 35 33 31 36 35 35 31

44 44 47 43 52 41 46 43 44 43 41 37 31 33 35 41 39 37 42 41 41 29

43 41 44 40 49 40 45 45 43 42 43 40 34 36 38 44 42 40 45 44 44 26

42 43 48 47 55 39 44 41 42 41 39 35 29 31 33 39 37 35 40 39 39 33

40 41 46 47 53 37 42 39 40 39 37 33 27 29 31 37 35 33 38 37 37 33

44 45 50 51 57 41 46 43 44 43 41 37 31 33 35 41 39 37 42 41 41 37

43 44 49 50 56 40 45 42 43 42 40 36 30 32 34 40 38 36 41 40 40 36

44 45 50 51 57 41 46 43 44 43 41 37 31 33 35 41 39 37 42 41 41 37

45 46 51 50 58 42 47 44 45 44 42 38 32 34 36 42 40 38 43 42 42 36

46 47 52 53 59 43 48 45 46 45 43 39 33 35 37 43 41 39 44 43 43 39

Stránka 107 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

7
1
1
 -

 Č
íž

k
o

v
ic

e

7
1
2
 -

 V
rb

ič
a
n

y

7
1
3
 -

 C
h

o
tě

š
o

v

7
1
5
 -

 S
u

le
jo

v
ic

e

7
1
6
 -

 S
iř

e
jo

v
ic

e

7
1
7
 -

 Ú
p

o
h

la
v
y

7
1
8
 -

 Č
e
rn

iv

7
1
9
 -

 R
o

c
h

o
v

7
2
1
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
ic

e

7
2
2
 -

 E
v
a
ň

7
2
3
 -

 K
ře

s
ín

7
2
4
 -

 K
la

p
ý

7
2
8
 -

 S
la

ti
n

a

7
2
9
 -

 R
a
d

o
v

e
s
ic

e

7
3
1
 -

 T
ře

b
e

n
ic

e

7
3
2
 -

 J
e
n

č
ic

e

7
3
3
 -

 D
la

ž
k
o

v
ic

e

7
3
4
 -

 P
o

d
s

e
d

ic
e

7
3
5
 -

 V
la

s
ti

s
la

v

7
3
6
 -

 T
ře

b
e

n
ic

e
, 

M
e

d
v
ě
d

ic
e

7
3
7
 -

 L
k

á
ň

7
3
8
 -

 S
e
d

le
c

25 19 17 27 21 22 19 19 15 20 20 19 19 13 24 25 27 29 29 32 23 23

10 11 13 8 9 13 15 13 19 24 22 18 17 17 13 12 16 18 18 21 17 16

9 10 12 7 8 12 14 12 18 23 21 17 16 16 12 11 15 17 17 20 16 15

14 15 17 12 13 17 19 17 23 28 26 22 21 21 17 16 20 22 22 25 21 20

23 28 26 25 30 22 25 30 20 25 15 20 24 22 20 21 23 25 25 28 16 19

32 37 35 34 39 31 34 39 29 34 24 29 33 31 29 30 32 32 34 37 25 28

37 42 40 39 44 36 39 44 34 39 29 34 38 36 34 35 36 34 39 42 30 33

43 48 46 45 50 42 45 50 40 45 35 40 44 42 40 41 42 40 45 48 36 39

39 44 42 41 46 38 41 46 36 41 31 36 40 38 36 37 39 39 41 44 32 35

36 41 39 38 43 35 38 43 33 38 28 33 37 35 33 34 32 30 38 41 29 32

39 44 42 41 46 38 41 46 36 41 31 36 40 38 36 37 35 33 41 44 32 35

34 39 37 36 41 33 36 41 31 31 26 31 35 33 31 32 34 36 36 39 27 30

31 36 34 33 38 30 33 38 28 33 23 28 32 30 28 29 31 33 33 36 24 27

32 37 35 34 39 31 34 39 29 28 24 29 33 31 29 30 32 34 34 37 25 28

26 31 29 28 33 25 28 33 23 22 18 23 27 25 23 24 26 28 28 31 19 22

29 34 32 31 36 28 31 36 26 25 21 26 30 28 26 27 29 31 31 34 22 25

28 33 31 30 35 27 30 35 25 24 20 25 29 27 25 26 28 30 30 33 21 24

43 48 46 45 50 42 45 50 40 39 35 40 44 42 40 41 43 45 45 48 36 39

46 51 49 48 53 45 48 53 43 43 38 43 47 45 43 44 46 48 48 51 39 42

40 45 43 42 47 39 42 47 37 37 32 37 41 39 37 38 40 42 42 45 33 36

38 43 41 40 45 37 40 45 35 34 30 35 39 37 35 36 38 40 40 43 31 34

42 47 45 44 49 41 44 49 39 38 34 39 43 41 39 40 42 44 44 47 35 38

31 36 34 33 38 30 33 38 28 27 23 28 32 30 28 29 31 33 33 36 24 27

35 40 38 37 42 34 37 42 32 31 27 32 36 34 32 33 35 37 37 40 28 31

36 41 39 38 43 35 38 43 33 32 28 33 37 35 33 34 36 38 38 41 29 32

41 46 44 43 48 40 43 48 38 40 33 38 42 40 38 39 41 43 43 46 34 37

29 34 32 31 36 28 31 36 26 31 21 26 30 28 26 27 29 31 31 34 22 25

36 41 39 38 43 35 38 43 33 38 28 33 37 35 33 34 36 38 38 41 29 32

42 47 45 44 49 41 44 49 39 44 34 39 43 41 39 40 42 44 44 47 35 38

41 46 44 43 48 40 43 48 38 41 33 38 42 40 38 39 41 43 43 46 34 37

38 43 41 40 45 37 40 45 35 37 30 35 39 37 35 36 38 40 40 43 31 34

36 41 39 38 43 35 38 43 33 38 28 33 37 35 33 34 36 38 38 41 29 32

20 26 24 22 28 20 23 28 18 23 13 18 22 20 17 18 14 12 22 25 14 17

28 33 31 30 35 27 30 35 25 30 20 25 29 27 25 26 28 26 30 33 21 24

30 36 34 32 38 30 33 38 28 33 23 28 32 30 27 28 24 22 32 35 24 27

25 31 29 27 33 25 28 33 23 28 18 23 27 25 22 23 19 17 27 30 19 22

27 33 31 29 35 27 30 35 25 30 20 25 29 27 24 25 21 19 29 32 21 24

26 31 29 28 33 25 28 33 23 28 18 23 27 25 23 24 26 24 28 31 19 22

34 39 37 36 41 33 36 41 31 36 26 31 35 33 31 32 31 29 36 39 27 30

16 26 24 18 27 19 22 28 19 24 14 18 23 21 13 14 10 8 18 21 15 16

28 33 31 30 35 27 30 35 25 30 20 25 29 27 25 26 24 22 30 33 21 24

19 24 22 21 26 18 21 26 16 21 11 16 20 18 16 17 19 21 21 24 12 15

21 26 24 23 28 20 23 28 18 23 13 18 22 20 18 19 21 22 23 26 14 17

24 29 27 26 31 23 26 31 21 26 16 21 25 23 21 22 21 19 26 29 17 20

18 23 21 20 25 17 20 25 15 20 10 15 19 17 15 16 18 20 20 23 11 14

16 21 19 18 23 15 18 23 13 18 8 13 17 15 13 14 16 18 18 21 9 12

10 15 13 12 17 9 12 17 7 12 2 7 11 9 7 8 10 12 12 15 3 6

17 22 20 19 24 16 19 24 14 19 9 14 18 16 14 15 17 19 19 22 10 13

19 24 22 21 26 18 21 26 16 21 11 16 20 18 16 17 19 21 21 24 12 15

20 21 19 22 23 19 19 23 13 8 12 17 17 15 17 18 20 22 22 25 13 16

13 18 16 15 20 12 15 20 10 15 5 10 14 12 10 11 13 15 15 18 6 9

24 25 23 26 27 23 23 27 17 12 16 21 21 19 21 22 24 26 26 29 17 20

25 26 24 27 28 24 24 28 18 13 17 22 22 20 22 23 25 27 27 30 18 21

23 28 26 25 30 22 25 30 20 19 15 20 24 22 20 21 23 25 25 28 16 19

20 25 23 22 27 19 22 27 17 22 12 17 21 19 17 18 20 22 22 25 13 16

27 30 28 29 32 26 28 32 22 17 19 24 26 24 24 25 27 29 29 32 20 23

27 28 26 29 30 26 26 30 20 15 19 24 24 22 24 25 27 29 29 32 20 23

31 32 30 33 34 30 30 34 24 19 23 28 28 26 28 29 31 33 33 36 24 27

30 31 29 32 33 29 29 33 23 18 22 27 27 25 27 28 30 32 32 35 23 26

31 32 30 33 34 30 30 34 24 19 23 28 28 26 28 29 31 33 33 36 24 27

30 33 31 32 35 29 31 35 25 20 22 27 29 27 27 28 30 32 32 35 23 26

33 34 32 35 36 32 32 36 26 21 25 30 30 28 30 31 33 35 35 38 26 29

Stránka 108 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

7
3
9
 -

 C
h

o
d

o
v
li

c
e

7
4
1
 -

 V
e
le

m
ín

7
4
2
 -

 V
e
le

m
ín

-j
ih

7
4
3
 -

 V
c
h

y
n

ic
e

7
4
4
 -

 C
h

o
ti

m
ě
ř

7
4
5
 -

 V
e
le

m
ín

-M
il

e
š
o

v

7
5
1
 -

 T
ře

b
ív

li
c
e

7
5
2
 -

 T
ře

b
ív

li
c
e
-S

k
a
li

c
e

7
5
3
 -

 D
ě
č
a
n

y

7
6
1
 -

 B
o

h
u

š
o

v
ic

e
 n

.O
.

7
6
2
 -

 B
rň

a
n

y

7
6
3
 -

 T
e

re
z
ín

7
6
4
 -

 D
o

lá
n

k
y
 n

.O
h

ří

7
6
5
 -

 D
o

k
s
a
n

y

7
6
6
 -

 B
ro

z
a
n

y
 n

.O
h

ří

7
6
7
 -

 T
ra

v
č
ic

e

7
6
8
 -

 K
e
b

li
c
e

7
6
9
 -

 L
u

k
a
v
e
c

7
7
1
 -

 B
u

d
y

n
ě
 n

a
d

 O
h

ří

7
7
2
 -

 P
ře

s
ta

v
lk

y

7
7
3
 -

 D
u

š
n

ík
y

7
7
4
 -

 N
o

v
é
 D

v
o

ry

22 35 32 29 35 38 31 37 27 22 20 24 18 16 17 24 29 26 8 14 16 13

15 13 10 7 13 16 23 29 25 10 12 12 14 16 15 18 11 6 22 24 22 19

14 12 9 6 12 15 22 28 24 9 11 11 13 15 14 17 10 5 21 23 21 18

19 17 14 11 17 20 27 33 29 14 16 16 18 20 19 22 15 10 26 28 26 23

18 38 35 32 38 41 22 28 18 35 34 37 34 32 31 43 36 31 27 33 35 32

27 47 44 41 47 50 27 33 26 44 43 46 43 41 40 52 45 40 36 42 44 41

32 52 49 46 52 50 29 35 28 49 48 51 48 46 45 57 50 45 41 47 49 46

38 58 55 52 58 56 35 41 34 55 54 57 54 52 51 63 56 51 47 53 55 52

34 54 51 48 54 57 34 40 33 51 50 53 50 48 47 59 52 47 43 49 51 48

31 49 48 45 51 46 25 31 24 48 47 50 47 45 44 56 49 44 40 46 48 45

34 51 51 48 54 48 28 34 27 51 50 53 50 48 47 59 52 47 43 49 51 48

29 49 46 43 49 52 33 39 29 46 45 48 45 43 42 54 47 42 38 44 46 43

26 46 43 40 46 49 30 36 26 43 42 45 42 40 39 51 44 39 35 41 43 40

27 47 44 41 47 50 31 37 27 44 43 46 43 41 40 52 45 40 36 42 44 41

21 41 38 35 41 44 25 31 21 38 37 40 37 35 34 46 39 34 30 36 38 35

24 44 41 38 44 47 28 34 24 41 40 43 40 38 37 49 42 37 33 39 41 38

23 43 40 37 43 46 27 33 23 40 39 42 39 37 36 48 41 36 32 38 40 37

38 58 55 52 58 61 42 48 38 55 54 57 54 52 51 63 56 51 47 53 55 52

41 61 58 55 61 64 45 51 41 58 57 60 57 55 54 66 59 54 50 56 58 55

35 55 52 49 55 58 39 45 35 52 51 54 51 49 48 60 53 48 44 50 52 49

33 53 50 47 53 56 37 43 33 50 49 52 49 47 46 58 51 46 42 48 50 47

37 57 54 51 57 60 41 47 37 54 53 56 53 51 50 62 55 50 46 52 54 51

26 46 43 40 46 49 30 36 26 43 42 45 42 40 39 51 44 39 35 41 43 40

30 50 47 44 50 53 34 40 30 47 46 49 46 44 43 55 48 43 39 45 47 44

31 51 48 45 51 54 35 41 31 48 47 50 47 45 44 56 49 44 40 46 48 45

36 56 53 50 56 59 40 46 36 53 52 55 52 50 49 61 54 49 45 51 53 50

24 44 41 38 44 47 28 34 24 41 40 43 40 38 37 49 42 37 33 39 41 38

31 51 48 45 51 54 35 41 31 48 47 50 47 45 44 56 49 44 40 46 48 45

37 57 54 51 57 60 41 47 37 54 53 56 53 51 50 62 55 50 46 52 54 51

36 56 53 50 56 59 40 46 36 53 52 55 52 50 49 61 54 49 45 51 53 50

33 53 50 47 53 56 37 43 33 50 49 52 49 47 46 58 51 46 42 48 50 47

31 51 48 45 51 54 35 41 31 48 47 50 47 45 44 56 49 44 40 46 48 45

16 35 32 29 35 38 7 13 6 32 32 34 32 30 29 40 33 28 25 31 33 30

23 43 40 37 43 44 21 27 20 40 39 42 39 37 36 48 41 36 32 38 40 37

26 41 42 39 45 38 17 23 16 42 42 44 42 40 39 50 43 38 35 41 43 40

21 36 37 34 40 33 12 18 11 37 37 39 37 35 34 45 38 33 30 36 38 35

23 42 39 36 42 45 14 20 13 39 39 41 39 37 36 47 40 35 32 38 40 37

21 41 38 35 41 43 19 25 18 38 37 40 37 35 34 46 39 34 30 36 38 35

29 48 46 43 49 45 24 30 23 46 45 48 45 43 42 54 47 42 38 44 46 43

15 31 28 25 31 34 3 9 7 28 30 30 32 30 29 36 29 24 26 32 34 31

23 43 40 37 43 45 17 23 16 40 39 42 39 37 36 48 41 36 32 38 40 37

14 34 31 28 34 37 18 24 14 31 30 33 30 28 27 39 32 27 23 29 31 28

16 36 33 30 36 39 17 23 13 33 32 35 32 30 29 41 34 29 25 31 33 30

19 39 36 33 39 42 14 20 10 36 35 38 35 33 32 44 37 32 28 34 36 33

13 33 30 27 33 36 17 23 13 30 29 32 29 27 26 38 31 26 22 28 30 27

11 31 28 25 31 34 15 21 11 28 27 30 27 25 24 36 29 24 20 26 28 25

5 25 22 19 25 28 9 15 5 22 21 24 21 19 18 30 23 18 14 20 22 19

12 32 29 26 32 35 16 22 12 29 28 31 28 26 25 37 30 25 21 27 29 26

14 34 31 28 34 37 18 24 14 31 30 33 30 28 27 39 32 27 23 29 31 28

15 35 32 29 35 38 19 25 15 29 27 31 27 25 24 37 33 28 17 23 25 22

8 28 25 22 28 31 12 18 8 25 24 27 24 22 21 33 26 21 17 23 25 22

19 39 36 33 39 42 23 29 19 33 31 35 31 29 28 41 37 32 21 27 29 26

20 40 37 34 40 43 24 30 20 34 32 36 32 30 29 42 38 33 22 28 30 27

18 38 35 32 38 41 22 28 18 35 34 37 34 32 31 43 36 31 27 33 35 32

15 35 32 29 35 38 19 25 15 32 31 34 31 29 28 40 33 28 24 30 32 29

22 42 39 36 42 45 26 32 22 38 36 40 36 34 33 46 40 35 26 32 34 31

22 42 39 36 42 45 26 32 22 36 34 38 34 32 31 44 40 35 24 30 32 29

26 46 43 40 46 49 30 36 26 40 38 42 38 36 35 48 44 39 28 34 36 33

25 45 42 39 45 48 29 35 25 39 37 41 37 35 34 47 43 38 27 33 35 32

26 46 43 40 46 49 30 36 26 40 38 42 38 36 35 48 44 39 28 34 36 33

25 45 42 39 45 48 29 35 25 41 39 43 39 37 36 49 43 38 29 35 37 34

28 48 45 42 48 51 32 38 28 42 40 44 40 38 37 50 46 41 30 36 38 35

Stránka 109 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

7
7
5
 -

 Ž
a

b
o

v
ře

s
k
y
 n

.O
h

ří

7
7
6
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
z
n

ě

7
7
7
 -

 M
š

e
n

n
é

-L
á

z
n

ě
-J

e
č
o

v
ic

e

7
7
8
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
z
n

ě
 -

 B
rn

ík
o

v

7
7
9
 -

 M
a

rt
in

ě
v
e
s

7
8
1
 -

 M
a

lé
 Ž

e
rn

o
s

e
k
y

7
8
2
 -

 L
h

o
tk

a
 n

.L
.

7
8
3
 -

 P
ra

c
k
o

v
ic

e
 n

.L
.

8
0
1
 -

 L
o

u
n

y

8
1
1
 -

 P
o

s
to

lo
p

rt
y

8
1
2
 -

 B
it

o
z
e
v
e
s

8
1
3
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
 L

N

8
1
4
 -

 L
iš

a
n

y

8
1
5
 -

 V
ý
š
k
o

v

8
1
6
 -

 B
la

ž
im

8
2
1
 -

 H
ři

v
ic

e

8
2
2
 -

 O
p

o
č
n

o

8
2
3
 -

 Z
b

ra
š
ín

8
2
4
 -

 C
it

o
li

b
y

8
2
5
 -

 L
íš

ť
a
n

y

8
2
7
 -

 L
o

u
n

y
-B

rl
o

h

8
3
1
 -

 D
o

m
o

u
š

ic
e

11 3 8 13 0 30 29 34 32 41 46 52 48 45 48 38 40 35 29 32 31 46

19 27 30 25 30 0 1 4 33 42 47 53 49 46 49 44 41 42 36 39 38 53

18 26 29 24 29 1 0 5 32 41 46 52 48 45 48 43 40 41 35 38 37 52

23 31 34 29 34 4 5 0 37 46 51 57 53 50 53 48 45 46 40 43 42 57

24 29 24 26 32 33 32 37 0 9 14 20 16 13 16 11 8 9 3 6 5 20

33 38 33 35 41 42 41 46 9 0 5 11 7 4 7 20 17 18 12 15 14 29

38 43 38 40 46 47 46 51 14 5 0 6 12 4 5 25 22 23 17 20 19 34

44 49 44 46 52 53 52 57 20 11 6 0 6 10 11 22 20 25 23 26 25 32

40 45 40 42 48 49 48 53 16 7 12 6 0 11 14 17 14 20 19 22 21 27

37 42 37 39 45 46 45 50 13 4 4 10 11 0 3 24 21 22 16 19 18 33

40 45 40 42 48 49 48 53 16 7 5 11 14 3 0 27 24 25 19 22 21 36

35 35 30 35 38 44 43 48 11 20 25 22 17 24 27 0 3 3 9 6 11 10

32 37 32 34 40 41 40 45 8 17 22 20 14 21 24 3 0 6 11 9 13 13

33 32 27 32 35 42 41 46 9 18 23 25 20 22 25 3 6 0 6 3 8 13

27 26 21 26 29 36 35 40 3 12 17 23 19 16 19 9 11 6 0 3 2 17

30 29 24 29 32 39 38 43 6 15 20 26 22 19 22 6 9 3 3 0 5 14

29 28 23 28 31 38 37 42 5 14 19 25 21 18 21 11 13 8 2 5 0 19

44 43 38 43 46 53 52 57 20 29 34 32 27 33 36 10 13 13 17 14 19 0

47 47 42 47 50 56 55 60 23 32 35 29 29 36 39 12 15 15 21 18 23 7

41 41 36 41 44 50 49 54 17 26 31 28 23 30 33 6 9 9 15 12 17 4

39 38 33 38 41 48 47 52 15 24 29 35 31 28 31 15 18 12 12 9 14 5

43 42 37 42 45 52 51 56 19 28 33 39 35 32 35 19 22 16 16 13 18 9

32 31 26 31 34 41 40 45 8 17 22 28 24 21 24 8 11 5 5 2 7 12

36 35 30 35 38 45 44 49 12 21 26 32 28 25 28 18 20 15 9 12 7 26

37 36 31 36 39 46 45 50 13 22 27 33 29 26 29 19 21 16 10 13 8 27

42 44 39 44 47 51 50 55 18 27 25 19 24 29 30 9 12 12 18 15 20 17

30 35 30 32 38 39 38 43 6 15 20 18 12 19 22 5 2 8 9 11 11 15

37 42 37 39 45 46 45 50 13 8 13 11 5 12 15 12 9 15 16 18 18 22

43 48 43 45 51 52 51 56 19 14 17 11 11 18 21 18 15 21 22 24 24 28

42 45 40 44 48 51 50 55 18 23 18 12 18 22 23 10 13 13 19 16 21 20

39 41 36 41 44 48 47 52 15 24 22 16 21 26 27 6 9 9 15 12 17 16

37 42 37 39 45 46 45 50 13 22 23 17 19 26 28 8 9 11 16 14 18 18

22 30 28 24 33 30 29 34 15 20 22 28 27 18 21 26 23 24 18 21 20 35

29 34 29 31 37 38 37 42 5 6 11 17 13 10 13 16 13 14 8 11 10 25

32 37 32 34 40 40 39 44 8 12 17 23 19 16 19 19 16 17 11 14 13 28

27 35 33 29 38 35 34 39 13 17 17 23 24 13 16 24 21 22 16 19 18 33

29 37 32 31 40 37 36 41 8 13 18 24 20 17 20 19 16 17 11 14 13 28

27 32 27 29 35 36 35 40 3 8 13 19 15 12 15 14 11 12 6 9 8 23

35 40 35 37 43 44 43 48 11 8 8 14 15 4 7 22 19 20 14 17 16 31

23 31 29 25 34 26 25 30 19 24 26 32 31 22 25 30 27 28 22 25 24 39

29 34 29 31 37 38 37 42 5 10 15 21 17 14 17 16 13 14 8 11 10 25

20 27 22 22 30 29 28 33 4 13 18 24 20 17 20 15 12 13 7 10 9 24

22 29 24 24 32 31 30 35 6 15 20 26 22 19 22 17 14 15 9 12 11 26

25 32 27 27 35 34 33 38 9 18 23 29 25 22 25 20 17 18 12 15 14 29

19 27 23 21 30 28 27 32 5 14 19 25 21 18 21 16 13 14 8 11 10 25

17 25 23 19 28 26 25 30 7 16 21 27 23 20 23 18 15 16 10 13 12 27

11 19 17 13 22 20 19 24 13 22 27 33 29 26 29 24 21 22 16 19 18 33

18 23 18 20 26 27 26 31 9 18 23 29 25 22 25 20 17 18 12 15 14 29

20 25 20 22 28 29 28 33 7 16 21 27 23 20 23 18 15 16 10 13 12 27

17 12 7 12 15 30 29 34 17 26 31 37 33 30 33 23 25 20 14 17 16 31

14 19 14 16 22 23 22 27 13 22 27 33 29 26 29 24 21 22 16 19 18 33

21 16 11 16 19 34 33 38 21 30 35 41 37 34 37 27 29 24 18 21 20 35

22 17 12 17 20 35 34 39 12 21 26 32 28 25 28 18 20 15 9 12 11 26

24 23 18 23 26 33 32 37 6 15 20 26 22 19 22 12 14 9 3 6 5 20

21 26 21 23 29 30 29 34 5 14 19 25 21 18 21 15 13 12 6 9 8 23

26 21 16 21 24 37 36 41 10 19 24 30 26 23 26 16 18 13 7 10 9 24

24 19 14 19 22 37 36 41 10 19 24 30 26 23 26 16 18 13 7 10 9 24

28 23 18 23 26 41 40 45 14 23 28 34 30 27 30 20 22 17 11 14 13 28

27 22 17 22 25 40 39 44 13 22 27 33 29 26 29 19 21 16 10 13 12 27

28 23 18 23 26 41 40 45 14 23 28 34 30 27 30 20 22 17 11 14 13 28

29 24 19 24 27 40 39 44 13 22 27 33 29 26 29 19 21 16 10 13 12 27

30 25 20 25 28 43 42 47 16 25 30 36 32 29 32 22 24 19 13 16 15 30

Stránka 110 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

8
3
2
 -

 K
o

u
n

o
v

8
3
3
 -

 P
n

ě
tl

u
k

y

8
3
4
 -

 R
o

č
o

v

8
3
5
 -

 T
ře

b
o

c

8
3
6
 -

 B
ro

d
e

c

8
3
7
 -

 V
in

a
ři

c
e

8
3
8
 -

 K
o

z
o

je
d

y

8
3
9
 -

 T
u

c
h

o
ři

c
e
-T

ře
s
k
o

n
ic

e

8
4
1
 -

 J
im

lí
n

8
4
2
 -

 P
o

s
to

lo
p

rt
y
-M

ra
d

ic
e

8
4
3
 -

 Z
á

lu
ž
ic

e

8
4
4
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
 L

N

8
4
5
 -

 T
u

c
h

o
ři

c
e

8
4
6
 -

 L
ip

n
o

8
5
1
 -

 L
ib

č
e
v
e
s

8
5
2
 -

 L
e

n
e
š
ic

e

8
5
3
 -

 R
a
n

á

8
5
4
 -

 K
o

z
ly

8
5
5
 -

 C
h

ra
b

e
rc

e
 -

 M
n

ic
h

o
v

s
k
ý
 T

ý
n

e
c

8
5
6
 -

 D
o

b
ro

m
ě
ři

c
e

8
5
7
 -

 B
řv

a
n

y

8
5
8
 -

 Ž
e

lk
o

v
ic

e

50 44 41 45 34 38 39 47 38 45 51 48 44 45 33 37 40 38 40 35 43 34

56 50 48 52 41 45 46 51 39 46 52 51 48 46 30 38 40 35 37 36 44 26

55 49 47 51 40 44 45 50 38 45 51 50 47 45 29 37 39 34 36 35 43 25

60 54 52 56 45 49 50 55 43 50 56 55 52 50 34 42 44 39 41 40 48 30

23 17 15 19 8 12 13 18 6 13 19 18 15 13 15 5 8 13 8 3 11 19

32 26 24 28 17 21 22 27 15 8 14 23 24 22 20 6 12 17 13 8 8 24

35 31 29 33 22 26 27 25 20 13 17 18 22 23 22 11 17 17 18 13 8 26

29 28 35 39 28 32 33 19 18 11 11 12 16 17 28 17 23 23 24 19 14 32

29 23 31 35 24 28 29 24 12 5 11 18 21 19 27 13 19 24 20 15 15 31

36 30 28 32 21 25 26 29 19 12 18 22 26 26 18 10 16 13 17 12 4 22

39 33 31 35 24 28 29 30 22 15 21 23 27 28 21 13 19 16 20 15 7 25

12 6 15 19 8 18 19 9 5 12 18 10 6 8 26 16 19 24 19 14 22 30

15 9 18 22 11 20 21 12 2 9 15 13 9 9 23 13 16 21 16 11 19 27

15 9 12 16 5 15 16 12 8 15 21 13 9 11 24 14 17 22 17 12 20 28

21 15 12 16 5 9 10 18 9 16 22 19 15 16 18 8 11 16 11 6 14 22

18 12 9 13 2 12 13 15 11 18 24 16 12 14 21 11 14 19 14 9 17 25

23 17 14 18 7 7 8 20 11 18 24 21 17 18 20 10 13 18 13 8 16 24

7 4 5 9 12 26 27 17 15 22 28 20 16 18 35 25 28 33 28 23 31 39

0 6 12 16 19 30 31 10 17 24 30 17 13 15 38 28 31 36 31 26 34 42

6 0 9 13 14 24 25 15 11 18 24 16 12 14 32 22 25 30 25 20 28 36

12 9 0 4 7 21 22 22 20 27 33 25 21 23 30 20 23 28 23 18 26 34

16 13 4 0 11 25 26 26 24 31 37 29 25 27 34 24 27 32 27 22 30 38

19 14 7 11 0 14 15 17 13 20 26 18 14 16 23 13 16 21 16 11 19 27

30 24 21 25 14 0 1 27 18 25 31 28 24 25 27 17 20 25 20 15 23 31

31 25 22 26 15 1 0 28 19 26 32 29 25 26 28 18 21 26 21 16 24 32

10 15 22 26 17 27 28 0 12 19 20 7 3 5 33 23 26 31 26 21 29 37

17 11 20 24 13 18 19 12 0 7 13 12 9 7 21 11 14 19 14 9 17 25

24 18 27 31 20 25 26 19 7 0 6 19 16 14 28 14 20 25 21 16 16 32

30 24 33 37 26 31 32 20 13 6 0 13 17 18 34 20 26 31 27 22 22 38

17 16 25 29 18 28 29 7 12 19 13 0 4 5 33 23 26 31 26 21 26 37

13 12 21 25 14 24 25 3 9 16 17 4 0 2 30 20 23 28 23 18 26 34

15 14 23 27 16 25 26 5 7 14 18 5 2 0 28 18 21 26 21 16 24 32

38 32 30 34 23 27 28 33 21 28 34 33 30 28 0 14 10 5 7 12 17 4

28 22 20 24 13 17 18 23 11 14 20 23 20 18 14 0 6 11 7 2 6 18

31 25 23 27 16 20 21 26 14 20 26 26 23 21 10 6 0 5 10 5 12 14

36 30 28 32 21 25 26 31 19 25 31 31 28 26 5 11 5 0 12 10 12 9

31 25 23 27 16 20 21 26 14 21 27 26 23 21 7 7 10 12 0 5 13 11

26 20 18 22 11 15 16 21 9 16 22 21 18 16 12 2 5 10 5 0 8 16

34 28 26 30 19 23 24 29 17 16 22 26 26 24 17 6 12 12 13 8 0 21

42 36 34 38 27 31 32 37 25 32 38 37 34 32 4 18 14 9 11 16 21 0

28 22 20 24 13 17 18 23 11 18 24 23 20 18 10 4 7 12 3 2 10 14

27 21 19 23 12 16 17 22 10 17 23 22 19 17 19 9 12 17 12 7 15 21

29 23 21 25 14 18 19 24 12 19 25 24 21 19 19 11 14 19 14 9 17 20

32 26 24 28 17 21 22 27 15 22 28 27 24 22 16 14 17 21 17 12 20 17

28 22 20 24 13 17 18 23 11 18 24 23 20 18 19 10 13 18 13 8 16 20

30 24 22 26 15 19 20 25 13 20 26 25 22 20 17 12 15 20 15 10 18 18

36 30 28 32 21 25 26 31 19 26 32 31 28 26 11 18 21 16 18 16 24 12

32 26 24 28 17 21 22 27 15 22 28 27 24 22 18 14 17 22 17 12 20 19

30 24 22 26 15 19 20 25 13 20 26 25 22 20 20 12 15 20 15 10 18 21

35 29 26 30 19 23 24 32 23 30 36 33 29 30 21 22 25 26 25 20 28 22

36 30 28 32 21 25 26 31 19 26 32 31 28 26 14 18 21 19 21 16 24 15

39 33 30 34 23 27 28 36 27 34 40 37 33 34 25 26 29 30 29 24 32 26

30 24 21 25 14 18 19 27 18 25 31 28 24 25 26 17 20 25 20 15 23 27

24 18 15 19 8 12 13 21 12 19 25 22 18 19 21 11 14 19 14 9 17 25

27 21 18 22 11 15 16 23 11 18 24 23 20 18 20 10 13 18 13 8 16 22

28 22 19 23 12 16 17 25 16 23 29 26 22 23 25 15 18 23 18 13 21 29

28 22 19 23 12 16 17 25 16 23 29 26 22 23 25 15 18 23 18 13 21 29

32 26 23 27 16 20 21 29 20 27 33 30 26 27 29 19 22 27 22 17 25 33

31 25 22 26 15 19 20 28 19 26 32 29 25 26 28 18 21 26 21 16 24 32

32 26 23 27 16 20 21 29 20 27 33 30 26 27 29 19 22 27 22 17 25 33

31 25 22 26 15 19 20 28 19 26 32 29 25 26 28 18 21 26 21 16 24 32

34 28 25 29 18 22 23 31 22 29 35 32 28 29 31 21 24 29 24 19 27 35

Stránka 111 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

8
5
9
 -

 L
o

u
n

y
-N

e
č
ic

h
y

8
6
1
 -

 Č
e
rn

č
ic

e

8
6
2
 -

 V
rš

o
v

ic
e

8
6
3
 -

 C
h

o
ž
o

v

8
6
4
 -

 O
b

o
ra

8
6
5
 -

 P
o

č
e
d

ě
li

c
e

8
6
6
 -

 K
o

š
ti

c
e

8
6
7
 -

 S
la

v
ě
tí

n

8
6
8
 -

 V
e
lt

ě
ž
e

8
7
1
 -

 P
e
ru

c

8
7
2
 -

 P
e
ru

c
-P

á
te

k

8
7
3
 -

 P
e
ru

c
-T

e
lc

e

8
7
4
 -

 V
rb

n
o

 n
.L

e
s
y

8
8
1
 -

 C
h

lu
m

č
a
n

y

8
8
2
 -

 B
lš

a
n

y
 u

 L
o

u
n

8
8
3
 -

 S
m

o
ln

ic
e

8
8
4
 -

 T
o

u
ž
e
tí

n

8
8
5
 -

 H
ří

š
k
o

v

8
8
6
 -

 P
a
n

e
n

s
k
ý
 T

ý
n

e
c

8
8
7
 -

 Ž
e

ro
tí

n

8
8
8
 -

 N
o

v
á
 V

e
s

8
8
9
 -

 Ú
h

e
rc

e

37 30 32 35 30 28 22 26 28 15 22 19 20 26 29 24 22 26 25 26 27 28

38 29 31 34 28 26 20 27 29 30 23 34 35 33 30 37 37 41 40 41 40 43

37 28 30 33 27 25 19 26 28 29 22 33 34 32 29 36 36 40 39 40 39 42

42 33 35 38 32 30 24 31 33 34 27 38 39 37 34 41 41 45 44 45 44 47

5 4 6 9 5 7 13 9 7 17 13 21 12 6 5 10 10 14 13 14 13 16

10 13 15 18 14 16 22 18 16 26 22 30 21 15 14 19 19 23 22 23 22 25

15 18 20 23 19 21 27 23 21 31 27 35 26 20 19 24 24 28 27 28 27 30

21 24 26 29 25 27 33 29 27 37 33 41 32 26 25 30 30 34 33 34 33 36

17 20 22 25 21 23 29 25 23 33 29 37 28 22 21 26 26 30 29 30 29 32

14 17 19 22 18 20 26 22 20 30 26 34 25 19 18 23 23 27 26 27 26 29

17 20 22 25 21 23 29 25 23 33 29 37 28 22 21 26 26 30 29 30 29 32

16 15 17 20 16 18 24 20 18 23 24 27 18 12 15 16 16 20 19 20 19 22

13 12 14 17 13 15 21 17 15 25 21 29 20 14 13 18 18 22 21 22 21 24

14 13 15 18 14 16 22 18 16 20 22 24 15 9 12 13 13 17 16 17 16 19

8 7 9 12 8 10 16 12 10 14 16 18 9 3 6 7 7 11 10 11 10 13

11 10 12 15 11 13 19 15 13 17 19 21 12 6 9 10 10 14 13 14 13 16

10 9 11 14 10 12 18 14 12 16 18 20 11 5 8 9 9 13 12 13 12 15

25 24 26 29 25 27 33 29 27 31 33 35 26 20 23 24 24 28 27 28 27 30

28 27 29 32 28 30 36 32 30 35 36 39 30 24 27 28 28 32 31 32 31 34

22 21 23 26 22 24 30 26 24 29 30 33 24 18 21 22 22 26 25 26 25 28

20 19 21 24 20 22 28 24 22 26 28 30 21 15 18 19 19 23 22 23 22 25

24 23 25 28 24 26 32 28 26 30 32 34 25 19 22 23 23 27 26 27 26 29

13 12 14 17 13 15 21 17 15 19 21 23 14 8 11 12 12 16 15 16 15 18

17 16 18 21 17 19 25 21 19 23 25 27 18 12 15 16 16 20 19 20 19 22

18 17 19 22 18 20 26 22 20 24 26 28 19 13 16 17 17 21 20 21 20 23

23 22 24 27 23 25 31 27 25 32 31 36 27 21 23 25 25 29 28 29 28 31

11 10 12 15 11 13 19 15 13 23 19 27 18 12 11 16 16 20 19 20 19 22

18 17 19 22 18 20 26 22 20 30 26 34 25 19 18 23 23 27 26 27 26 29

24 23 25 28 24 26 32 28 26 36 32 40 31 25 24 29 29 33 32 33 32 35

23 22 24 27 23 25 31 27 25 33 31 37 28 22 23 26 26 30 29 30 29 32

20 19 21 24 20 22 28 24 22 29 28 33 24 18 20 22 22 26 25 26 25 28

18 17 19 22 18 20 26 22 20 30 26 34 25 19 18 23 23 27 26 27 26 29

10 19 19 16 19 17 11 18 20 21 14 25 26 21 20 25 25 29 28 29 28 31

4 9 11 14 10 12 18 14 12 22 18 26 17 11 10 15 15 19 18 19 18 21

7 12 14 17 13 15 21 17 15 25 21 29 20 14 13 18 18 22 21 22 21 24

12 17 19 21 18 20 16 22 20 26 19 30 25 19 18 23 23 27 26 27 26 29

3 12 14 17 13 15 18 17 15 25 21 29 20 14 13 18 18 22 21 22 21 24

2 7 9 12 8 10 16 12 10 20 16 24 15 9 8 13 13 17 16 17 16 19

10 15 17 20 16 18 24 20 18 28 24 32 23 17 16 21 21 25 24 25 24 27

14 21 20 17 20 18 12 19 21 22 15 26 27 25 22 29 29 33 32 33 32 35

0 9 11 14 10 12 18 14 12 22 18 26 17 11 10 15 15 19 18 19 18 21

9 0 2 5 1 3 9 5 3 15 9 19 10 4 1 8 8 12 11 12 11 14

11 2 0 3 3 5 11 7 5 17 11 21 12 6 3 10 10 14 13 14 13 16

14 5 3 0 6 8 14 10 8 20 14 24 15 9 6 13 13 17 16 17 16 19

10 1 3 6 0 2 8 6 4 16 10 20 11 5 2 9 9 13 12 13 12 15

12 3 5 8 2 0 6 8 6 16 9 20 13 7 4 11 11 15 14 15 14 17

18 9 11 14 8 6 0 7 9 10 3 14 15 13 10 17 17 21 20 21 20 23

14 5 7 10 6 8 7 0 2 11 4 15 15 9 6 13 13 17 16 17 16 19

12 3 5 8 4 6 9 2 0 13 6 17 13 7 4 11 11 15 14 15 14 17

22 15 17 20 16 16 10 11 13 0 7 4 5 11 14 9 7 11 10 11 12 13

18 9 11 14 10 9 3 4 6 7 0 11 12 13 10 16 14 18 17 18 19 20

26 19 21 24 20 20 14 15 17 4 11 0 9 15 18 13 11 15 14 15 16 17

17 10 12 15 11 13 15 15 13 5 12 9 0 6 9 4 2 6 5 6 7 8

11 4 6 9 5 7 13 9 7 11 13 15 6 0 3 4 4 8 7 8 7 10

10 1 3 6 2 4 10 6 4 14 10 18 9 3 0 7 7 11 10 11 10 13

15 8 10 13 9 11 17 13 11 9 16 13 4 4 7 0 2 5 5 6 3 8

15 8 10 13 9 11 17 13 11 7 14 11 2 4 7 2 0 4 3 4 5 6

19 12 14 17 13 15 21 17 15 11 18 15 6 8 11 5 4 0 7 8 2 10

18 11 13 16 12 14 20 16 14 10 17 14 5 7 10 5 3 7 0 1 8 3

19 12 14 17 13 15 21 17 15 11 18 15 6 8 11 6 4 8 1 0 9 4

18 11 13 16 12 14 20 16 14 12 19 16 7 7 10 3 5 2 8 9 0 11

21 14 16 19 15 17 23 19 17 13 20 17 8 10 13 8 6 10 3 4 11 0

Stránka 112 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

9
0
1
 -

 Ž
a

te
c

9
1
1
 -

 Ž
iž

e
li

c
e

9
1
2
 -

 V
e
le

m
y
š
le

v
e
s

9
1
7
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
,T

ri
a
n

g
le

9
2
1
 -

 M
ě

c
h

o
lu

p
y

9
2
2
 -

 H
o

le
d

e
č

9
2
3
 -

 D
e
š
tn

ic
e

9
2
4
 -

 M
ě

c
h

o
lu

p
y

-V
e
lk

á
 Č

e
rn

o
c

9
3
1
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
y

9
3
2
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
y

-s
e
v
e
r

9
3
3
 -

 K
rá

s
n

ý
 D

v
ů

r

9
3
4
 -

 L
ib

o
ři

c
e

9
3
5
 -

 B
lš

a
n

y
-S

o
b

ě
c
h

le
b

y

9
3
6
 -

 O
č
ih

o
v

9
3
7
 -

 B
lš

a
n

y

9
4
1
 -

 V
ro

u
te

k

9
4
2
 -

 V
ro

u
te

k
-L

u
ž
e
c

9
4
3
 -

 N
e
p

o
m

y
š
l

9
4
4
 -

 K
ry

ry

9
4
5
 -

 P
e
tr

o
h

ra
d

9
4
6
 -

 V
a
le

č

9
4
7
 -

 K
o

le
š
o

v

55 56 52 52 65 62 71 74 71 65 69 64 71 75 75 77 81 78 80 86 89 84

58 57 53 53 68 65 74 77 74 68 72 67 74 78 78 80 84 81 83 89 92 87

57 56 52 52 67 64 73 76 73 67 71 66 73 77 77 79 83 80 82 88 91 86

62 61 57 57 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91

25 24 20 20 35 32 41 44 41 35 39 34 41 45 45 47 51 48 50 56 59 54

16 15 11 11 26 23 32 35 32 26 30 25 32 36 36 38 42 39 41 47 50 45

11 10 6 6 21 18 27 30 27 21 25 20 27 31 31 33 37 34 36 42 45 40

5 11 12 12 15 12 21 24 21 15 19 14 21 25 25 27 31 28 30 36 39 34

11 17 18 18 21 18 27 30 27 21 25 20 27 31 31 33 37 34 36 42 45 40

15 14 10 10 25 22 31 34 31 25 29 24 31 35 35 37 41 38 40 46 49 44

16 15 11 11 26 23 32 35 32 26 30 25 32 36 36 38 42 39 41 47 50 45

17 23 27 29 27 24 33 36 33 27 31 26 33 37 37 39 43 40 42 48 51 46

20 26 28 28 30 27 36 39 36 30 34 29 36 40 40 42 46 43 45 51 54 49

20 26 29 29 30 27 36 39 36 30 34 29 36 40 40 42 46 43 45 51 54 49

26 27 23 23 36 33 42 45 42 36 40 35 42 46 46 48 52 49 51 57 60 55

23 29 26 26 33 30 39 42 39 33 37 32 39 43 43 45 49 46 48 54 57 52

28 29 25 25 38 35 44 47 44 38 42 37 44 48 48 50 54 51 53 59 62 57

27 33 37 39 37 34 43 46 43 37 41 36 43 47 47 49 53 50 52 58 61 56

24 30 34 36 34 31 40 43 40 34 38 33 40 44 44 46 50 47 49 55 58 53

23 29 33 35 33 30 39 42 39 33 37 32 39 43 43 45 49 46 48 54 57 52

32 38 35 35 42 39 48 51 48 42 46 41 48 52 52 54 58 55 57 63 66 61

36 42 39 39 46 43 52 55 52 46 50 45 52 56 56 58 62 59 61 67 70 65

25 31 28 28 35 32 41 44 41 35 39 34 41 45 45 47 51 48 50 56 59 54

35 36 32 32 45 42 51 54 51 45 49 44 51 55 55 57 61 58 60 66 69 64

36 37 33 33 46 43 52 55 52 46 50 45 52 56 56 58 62 59 61 67 70 65

14 20 24 26 24 21 30 33 30 24 28 23 30 34 34 36 40 37 39 45 48 43

19 25 26 26 29 26 35 38 35 29 33 28 35 39 39 41 45 42 44 50 53 48

12 18 19 19 22 19 28 31 28 22 26 21 28 32 32 34 38 35 37 43 46 41

6 12 16 18 16 13 22 25 22 16 20 15 22 26 26 28 32 29 31 37 40 35

7 13 17 19 17 14 23 26 23 17 21 16 23 27 27 29 33 30 32 38 41 36

11 17 21 23 21 18 27 30 27 21 25 20 27 31 31 33 37 34 36 42 45 40

12 18 22 24 22 19 28 31 28 22 26 21 28 32 32 34 38 35 37 43 46 41

33 32 28 28 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62

22 21 17 17 32 29 38 41 38 32 36 31 38 42 42 44 48 45 47 53 56 51

28 27 23 23 38 35 44 47 44 38 42 37 44 48 48 50 54 51 53 59 62 57

28 27 23 23 38 35 44 47 44 38 42 37 44 48 48 50 54 51 53 59 62 57

29 28 24 24 39 36 45 48 45 39 43 38 45 49 49 51 55 52 54 60 63 58

24 23 19 19 34 31 40 43 40 34 38 33 40 44 44 46 50 47 49 55 58 53

19 18 14 14 29 26 35 38 35 29 33 28 35 39 39 41 45 42 44 50 53 48

37 36 32 32 47 44 53 56 53 47 51 46 53 57 57 59 63 60 62 68 71 66

26 25 21 21 36 33 42 45 42 36 40 35 42 46 46 48 52 49 51 57 60 55

29 28 24 24 39 36 45 48 45 39 43 38 45 49 49 51 55 52 54 60 63 58

31 30 26 26 41 38 47 50 47 41 45 40 47 51 51 53 57 54 56 62 65 60

34 33 29 29 44 41 50 53 50 44 48 43 50 54 54 56 60 57 59 65 68 63

30 29 25 25 40 37 46 49 46 40 44 39 46 50 50 52 56 53 55 61 64 59

32 31 27 27 42 39 48 51 48 42 46 41 48 52 52 54 58 55 57 63 66 61

38 37 33 33 48 45 54 57 54 48 52 47 54 58 58 60 64 61 63 69 72 67

34 33 29 29 44 41 50 53 50 44 48 43 50 54 54 56 60 57 59 65 68 63

32 31 27 27 42 39 48 51 48 42 46 41 48 52 52 54 58 55 57 63 66 61

40 41 37 37 50 47 56 59 56 50 54 49 56 60 60 62 66 63 65 71 74 69

38 37 33 33 48 45 54 57 54 48 52 47 54 58 58 60 64 61 63 69 72 67

44 45 41 41 54 51 60 63 60 54 58 53 60 64 64 66 70 67 69 75 78 73

35 36 32 32 45 42 51 54 51 45 49 44 51 55 55 57 61 58 60 66 69 64

29 30 26 26 39 36 45 48 45 39 43 38 45 49 49 51 55 52 54 60 63 58

30 29 25 25 40 37 46 49 46 40 44 39 46 50 50 52 56 53 55 61 64 59

33 34 30 30 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62

33 34 30 30 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62

37 38 34 34 47 44 53 56 53 47 51 46 53 57 57 59 63 60 62 68 71 66

36 37 33 33 46 43 52 55 52 46 50 45 52 56 56 58 62 59 61 67 70 65

37 38 34 34 47 44 53 56 53 47 51 46 53 57 57 59 63 60 62 68 71 66

36 37 33 33 46 43 52 55 52 46 50 45 52 56 56 58 62 59 61 67 70 65

39 40 36 36 49 46 55 58 55 49 53 48 55 59 59 61 65 62 64 70 73 68

Stránka 113 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

9
4
8
 -

 K
ry

ry
-S

tr
o

je
ti

c
e

9
4
9
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
s

k
ý
 R

o
h

o
z
e
c

9
5
1
 -

 B
la

tn
o

 L
N

9
5
2
 -

 K
ry

ry
-S

te
b

n
o

9
5
3
 -

 L
u

b
e

n
e
c

9
6
1
 -

 L
ib

o
č

a
n

y

9
6
2
 -

 Č
e
ra

d
ic

e

9
6
3
 -

 N
o

v
é
 S

e
d

lo

80 82 94 90 88 59 63 63

83 85 97 93 91 62 66 66

82 84 96 92 90 61 65 65

87 89 101 97 95 66 70 70

50 52 64 60 58 29 33 33

41 43 55 51 49 20 24 24

36 38 50 46 44 15 19 19

30 32 44 40 38 9 13 13

36 38 50 46 44 15 19 19

40 42 54 50 48 19 23 23

41 43 55 51 49 20 24 24

42 44 56 52 50 21 25 25

45 47 59 55 53 24 28 28

45 47 59 55 53 24 28 28

51 53 65 61 59 30 34 34

48 50 62 58 56 27 31 31

53 55 67 63 61 32 36 36

52 54 66 62 60 31 35 35

49 51 63 59 57 28 32 32

48 50 62 58 56 27 31 31

57 59 71 67 65 36 40 40

61 63 75 71 69 40 44 44

50 52 64 60 58 29 33 33

60 62 74 70 68 39 43 43

61 63 75 71 69 40 44 44

39 41 53 49 47 18 22 22

44 46 58 54 52 23 27 27

37 39 51 47 45 16 20 20

31 33 45 41 39 10 14 14

32 34 46 42 40 11 15 15

36 38 50 46 44 15 19 19

37 39 51 47 45 16 20 20

58 60 72 68 66 37 41 41

47 49 61 57 55 26 30 30

53 55 67 63 61 32 36 36

53 55 67 63 61 32 36 36

54 56 68 64 62 33 37 37

49 51 63 59 57 28 32 32

44 46 58 54 52 23 27 27

62 64 76 72 70 41 45 45

51 53 65 61 59 30 34 34

54 56 68 64 62 33 37 37

56 58 70 66 64 35 39 39

59 61 73 69 67 38 42 42

55 57 69 65 63 34 38 38

57 59 71 67 65 36 40 40

63 65 77 73 71 42 46 46

59 61 73 69 67 38 42 42

57 59 71 67 65 36 40 40

65 67 79 75 73 44 48 48

63 65 77 73 71 42 46 46

69 71 83 79 77 48 52 52

60 62 74 70 68 39 43 43

54 56 68 64 62 33 37 37

55 57 69 65 63 34 38 38

58 60 72 68 66 37 41 41

58 60 72 68 66 37 41 41

62 64 76 72 70 41 45 45

61 63 75 71 69 40 44 44

62 64 76 72 70 41 45 45

61 63 75 71 69 40 44 44

64 66 78 74 72 43 47 47

Stránka 114 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

1
1
2
 -

 Ř
e
h

lo
v

ic
e

1
1
3
 -

 S
te

b
n

o

1
1
5
 -

 H
a
b

ro
v

a
n

y

1
1
6
 -

 Ř
e
h

lo
v

ic
e
-D

u
b

ic
e

1
2
1
 -

 C
h

lu
m

e
c

1
2
2
 -

 P
ře

s
ta

n
o

v

1
2
3
 -

 C
h

a
b

a
řo

v
ic

e

1
2
4
 -

 T
e

ln
ic

e

1
2
5
 -

 P
e
tr

o
v
ic

e
-K

rá
s
n

ý
 L

e
s

1
3
1
 -

 L
ib

o
u

c
h

e
c

1
3
3
 -

 C
h

u
d

e
ro

v
-L

ip
o

v
á

1
3
5
 -

 T
is

á

1
3
6
 -

 V
e
lk

é
 C

h
v

o
jn

o

1
3
7
 -

 P
e
tr

o
v
ic

e

1
4
1
 -

 P
o

v
rl

y

1
4
2
 -

 P
o

v
rl

y
-M

ír
k
o

v

1
5
1
 -

 V
e
lk

é
 B

ře
z
n

o

1
5
2
 -

 M
a

lé
 B

ře
z
n

o
 U

L

1
5
3
 -

 Z
u

b
rn

ic
e

1
5
4
 -

 H
o

m
o

le
 u

 P
a
n

n
y

1
6
1
 -

 M
a

le
č
o

v

901 - Žatec 911 62 83 64 67 65 63 64 69 76 87 84 88 87 83 83 89 82 84 86 89 80

911 - Žiželice 912 56 77 58 61 59 57 58 63 70 81 78 82 81 77 77 83 76 78 83 83 77

912 - Velemyšleves 917 52 73 54 57 55 53 54 59 66 77 74 78 77 73 73 79 72 74 79 79 73

917 - Staňkovice,Triangle 921 58 79 60 63 61 59 60 65 72 83 80 84 83 79 79 85 78 80 81 85 75

921 - Měcholupy 922 72 93 74 77 75 73 74 79 86 97 94 98 97 93 93 99 92 94 96 99 90

922 - Holedeč 923 69 90 71 74 72 70 71 76 83 94 91 95 94 90 90 96 89 91 93 96 87

923 - Deštnice 924 78 99 80 83 81 79 80 85 92 103 100 104 103 99 99 105 98 100 102 105 96

924 - Měcholupy-Velká Černoc 931 81 102 83 86 84 82 83 88 95 106 103 107 106 102 102 108 101 103 105 108 99

931 - Podbořany 932 78 99 80 83 81 79 80 85 92 103 100 104 103 99 99 105 98 100 102 105 96

932 - Podbořany-sever 933 72 93 74 77 75 73 74 79 86 97 94 98 97 93 93 99 92 94 96 99 90

933 - Krásný Dvůr 934 76 97 78 81 79 77 78 83 90 101 98 102 101 97 97 103 96 98 100 103 94

934 - Libořice 935 71 92 73 76 74 72 73 78 85 96 93 97 96 92 92 98 91 93 95 98 89

935 - Blšany-Soběchleby 936 78 99 80 83 81 79 80 85 92 103 100 104 103 99 99 105 98 100 102 105 96

936 - Očihov 937 82 103 84 87 85 83 84 89 96 107 104 108 107 103 103 109 102 104 106 109 100

937 - Blšany 941 82 103 84 87 85 83 84 89 96 107 104 108 107 103 103 109 102 104 106 109 100

941 - Vroutek 942 84 105 86 89 87 85 86 91 98 109 106 110 109 105 105 111 104 106 108 111 102

942 - Vroutek-Lužec 943 88 109 90 93 91 89 90 95 102 113 110 114 113 109 109 115 108 110 112 115 106

943 - Nepomyšl 944 85 106 87 90 88 86 87 92 99 110 107 111 110 106 106 112 105 107 109 112 103

944 - Kryry 945 87 108 89 92 90 88 89 94 101 112 109 113 112 108 108 114 107 109 111 114 105

945 - Petrohrad 946 93 114 95 98 96 94 95 100 107 118 115 119 118 114 114 120 113 115 117 120 111

946 - Valeč 947 96 117 98 101 99 97 98 103 110 121 118 122 121 117 117 123 116 118 120 123 114

947 - Kolešov 948 91 112 93 96 94 92 93 98 105 116 113 117 116 112 112 118 111 113 115 118 109

948 - Kryry-Strojetice 949 87 108 89 92 90 88 89 94 101 112 109 113 112 108 108 114 107 109 111 114 105

949 - Podbořanský Rohozec 951 89 110 91 94 92 90 91 96 103 114 111 115 114 110 110 116 109 111 113 116 107

951 - Blatno LN 952 101 122 103 106 104 102 103 108 115 126 123 127 126 122 122 128 121 123 125 128 119

952 - Kryry-Stebno 953 97 118 99 102 100 98 99 104 111 122 119 123 122 118 118 124 117 119 121 124 115

953 - Lubenec 961 95 116 97 100 98 96 97 102 109 120 117 121 120 116 116 122 115 117 119 122 113

961 - Libočany 962 66 87 68 71 69 67 68 73 80 91 88 92 91 87 87 93 86 88 90 93 84

962 - Čeradice 963 70 91 72 75 73 71 72 77 84 95 92 96 95 91 91 97 90 92 94 97 88

963 - Nové Sedlo 962 70 91 72 75 73 71 72 77 84 95 92 96 95 91 91 97 90 92 94 97 88

962 - Čeradice 963 70 91 72 75 73 71 72 77 84 95 92 96 95 91 91 97 90 92 94 97 88

963 - Nové Sedlo 81 70 91 72 75 73 71 72 77 84 95 92 96 95 91 91 97 90 92 94 97 88

Stránka 115 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

1
6
2
 -

 T
a

š
o

v

1
7
1
 -

 D
o

ln
í 

Z
á

le
z
ly

2
0
1
 -

 M
o

s
t

2
0
2
 -

 M
o

s
t 

- 
Č

e
p

ir
o

h
y

2
0
3
 -

 H
a
v
ra

ň

2
0
4
 -

 O
b

rn
ic

e

2
0
5
 -

 P
a
to

k
ry

je

2
0
6
 -

 K
o

ro
z
lu

k
y

2
0
7
 -

 L
iš

n
ic

e

2
0
8
 -

 M
a

lé
 B

ře
z
n

o
 M

O

2
1
1
 -

 L
it

v
ín

o
v

 -
 Z

á
lu

ž
í

2
1
2
 -

 M
o

s
t-

K
o

m
o

řa
n

y

2
2
1
 -

 L
it

v
ín

o
v

2
3
1
 -

 B
ra

ň
a

n
y

2
3
2
 -

 Ž
e

le
n

ic
e

2
4
1
 -

 B
e
č
o

v

2
4
2
 -

 P
o

le
ra

d
y

2
4
3
 -

 V
o

le
v
č
ic

e

2
4
5
 -

 B
ě
lu

š
ic

e

2
4
6
 -

 S
k
rš

ín

2
4
7
 -

 L
u

ž
ic

e

2
5
1
 -

 H
o

rn
í 

J
iř

e
tí

n

77 67 27 20 17 29 30 34 23 25 33 37 41 35 33 22 22 19 26 32 33 43

76 66 21 14 11 24 25 29 17 19 27 31 35 29 27 21 19 18 25 31 28 37

72 62 17 10 7 20 21 25 13 15 23 27 31 25 23 17 15 14 21 27 24 33

72 62 23 16 13 24 25 29 19 21 29 33 37 31 29 17 17 14 21 27 28 39

87 77 37 30 27 39 40 44 33 35 43 47 51 45 43 32 32 29 36 42 43 53

84 74 34 27 24 36 37 41 30 32 40 44 48 42 40 29 29 26 33 39 40 50

93 83 43 36 33 45 46 50 39 41 49 53 57 51 49 38 38 35 42 48 49 59

96 86 46 39 36 48 49 53 42 44 52 56 60 54 52 41 41 38 45 51 52 62

93 83 43 36 33 45 46 50 39 41 49 53 57 51 49 38 38 35 42 48 49 59

87 77 37 30 27 39 40 44 33 35 43 47 51 45 43 32 32 29 36 42 43 53

91 81 41 34 31 43 44 48 37 39 47 51 55 49 47 36 36 33 40 46 47 57

86 76 36 29 26 38 39 43 32 34 42 46 50 44 42 31 31 28 35 41 42 52

93 83 43 36 33 45 46 50 39 41 49 53 57 51 49 38 38 35 42 48 49 59

97 87 47 40 37 49 50 54 43 45 53 57 61 55 53 42 42 39 46 52 53 63

97 87 47 40 37 49 50 54 43 45 53 57 61 55 53 42 42 39 46 52 53 63

99 89 49 42 39 51 52 56 45 47 55 59 63 57 55 44 44 41 48 54 55 65

103 93 53 46 43 55 56 60 49 51 59 63 67 61 59 48 48 45 52 58 59 69

100 90 50 43 40 52 53 57 46 48 56 60 64 58 56 45 45 42 49 55 56 66

102 92 52 45 42 54 55 59 48 50 58 62 66 60 58 47 47 44 51 57 58 68

108 98 58 51 48 60 61 65 54 56 64 68 72 66 64 53 53 50 57 63 64 74

111 101 61 54 51 63 64 68 57 59 67 71 75 69 67 56 56 53 60 66 67 77

106 96 56 49 46 58 59 63 52 54 62 66 70 64 62 51 51 48 55 61 62 72

102 92 52 45 42 54 55 59 48 50 58 62 66 60 58 47 47 44 51 57 58 68

104 94 54 47 44 56 57 61 50 52 60 64 68 62 60 49 49 46 53 59 60 70

116 106 66 59 56 68 69 73 62 64 72 76 80 74 72 61 61 58 65 71 72 82

112 102 62 55 52 64 65 69 58 60 68 72 76 70 68 57 57 54 61 67 68 78

110 100 60 53 50 62 63 67 56 58 66 70 74 68 66 55 55 52 59 65 66 76

81 71 31 24 21 33 34 38 27 29 37 41 45 39 37 26 26 23 30 36 37 47

85 75 35 28 25 37 38 42 31 33 41 45 49 43 41 30 30 27 34 40 41 51

85 75 35 28 25 37 38 42 31 33 41 45 49 43 41 30 30 27 34 40 41 51

85 75 35 28 25 37 38 42 31 33 41 45 49 43 41 30 30 27 34 40 41 51

85 75 35 28 25 37 38 42 31 33 41 45 49 43 41 30 30 27 34 40 41 51

Stránka 116 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

2
5
2
 -

 N
o

v
á
 V

e
s
 v

 H
o

rá
c
h

2
5
3
 -

 H
o

ra
 S

v
a
té

 K
a
te

ři
n

y

2
5
4
 -

 B
ra

n
d

o
v

2
6
1
 -

 Č
e
s
k
ý
 J

iř
e
tí

n

2
6
2
 -

 K
lí

n
y

2
7
1
 -

 L
o

u
k

a
 u

 L
it

v
ín

o
v

a

2
7
2
 -

 M
a

ri
á
n

s
k
é
 R

a
d

č
ic

e

2
7
3
 -

 L
o

m

3
0
1
 -

 D
ě
č
ín

3
1
1
 -

 J
íl

o
v

é

3
1
2
 -

 T
ě

c
h

lo
v

ic
e

3
1
8
 -

 D
o

b
k

o
v
ic

e

3
1
9
 -

 M
a

lš
o

v
ic

e

3
2
0
 -

 S
n

ě
ž
n

ík

3
2
1
 -

 H
ře

n
s

k
o

3
2
2
 -

 M
e

z
n

á

3
2
4
 -

 B
y
n

o
v

e
c

3
2
5
 -

 A
rn

o
lt

ic
e

3
2
6
 -

 R
ů

ž
o

v
á

3
2
7
 -

 J
a
n

o
v

3
2
8
 -

 L
a

b
s
k
á
 S

tr
á
ň

3
2
9
 -

 D
o

ln
í 

Ž
le

b

50 56 64 66 51 44 47 45 98 93 88 88 89 99 114 121 108 110 111 113 113 108

44 50 58 60 45 38 41 39 92 87 82 82 83 93 108 115 102 104 105 107 107 102

40 46 54 56 41 34 37 35 88 83 78 78 79 89 104 111 98 100 101 103 103 98

46 52 60 62 47 40 43 41 94 89 84 84 85 95 110 117 104 106 107 109 109 104

60 66 74 76 61 54 57 55 108 103 98 98 99 109 124 131 118 120 121 123 123 118

57 63 71 73 58 51 54 52 105 100 95 95 96 106 121 128 115 117 118 120 120 115

66 72 80 82 67 60 63 61 114 109 104 104 105 115 130 137 124 126 127 129 129 124

69 75 83 85 70 63 66 64 117 112 107 107 108 118 133 140 127 129 130 132 132 127

66 72 80 82 67 60 63 61 114 109 104 104 105 115 130 137 124 126 127 129 129 124

60 66 74 76 61 54 57 55 108 103 98 98 99 109 124 131 118 120 121 123 123 118

64 70 78 80 65 58 61 59 112 107 102 102 103 113 128 135 122 124 125 127 127 122

59 65 73 75 60 53 56 54 107 102 97 97 98 108 123 130 117 119 120 122 122 117

66 72 80 82 67 60 63 61 114 109 104 104 105 115 130 137 124 126 127 129 129 124

70 76 84 86 71 64 67 65 118 113 108 108 109 119 134 141 128 130 131 133 133 128

70 76 84 86 71 64 67 65 118 113 108 108 109 119 134 141 128 130 131 133 133 128

72 78 86 88 73 66 69 67 120 115 110 110 111 121 136 143 130 132 133 135 135 130

76 82 90 92 77 70 73 71 124 119 114 114 115 125 140 147 134 136 137 139 139 134

73 79 87 89 74 67 70 68 121 116 111 111 112 122 137 144 131 133 134 136 136 131

75 81 89 91 76 69 72 70 123 118 113 113 114 124 139 146 133 135 136 138 138 133

81 87 95 97 82 75 78 76 129 124 119 119 120 130 145 152 139 141 142 144 144 139

84 90 98 100 85 78 81 79 132 127 122 122 123 133 148 155 142 144 145 147 147 142

79 85 93 95 80 73 76 74 127 122 117 117 118 128 143 150 137 139 140 142 142 137

75 81 89 91 76 69 72 70 123 118 113 113 114 124 139 146 133 135 136 138 138 133

77 83 91 93 78 71 74 72 125 120 115 115 116 126 141 148 135 137 138 140 140 135

89 95 103 105 90 83 86 84 137 132 127 127 128 138 153 160 147 149 150 152 152 147

85 91 99 101 86 79 82 80 133 128 123 123 124 134 149 156 143 145 146 148 148 143

83 89 97 99 84 77 80 78 131 126 121 121 122 132 147 154 141 143 144 146 146 141

54 60 68 70 55 48 51 49 102 97 92 92 93 103 118 125 112 114 115 117 117 112

58 64 72 74 59 52 55 53 106 101 96 96 97 107 122 129 116 118 119 121 121 116

58 64 72 74 59 52 55 53 106 101 96 96 97 107 122 129 116 118 119 121 121 116

58 64 72 74 59 52 55 53 106 101 96 96 97 107 122 129 116 118 119 121 121 116

58 64 72 74 59 52 55 53 106 101 96 96 97 107 122 129 116 118 119 121 121 116

Stránka 117 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

3
3
1
 -

 B
e
n

e
š
o

v
 n

a
d

 P
lo

u
č

n
ic

í

3
3
2
 -

 F
ra

n
ti

š
k
o

v
 n

a
d

 P
lo

u
č

n
ic

í

3
3
3
 -

 S
ta

rý
 Š

a
c
h

o
v

3
3
4
 -

 Ž
a

n
d

o
v

3
3
5
 -

 M
e

rb
o

lt
ic

e

3
3
6
 -

 V
e
rn

e
ři

c
e

3
3
7
 -

 V
a
lk

e
ři

c
e

3
3
8
 -

 H
e
řm

a
n

o
v

3
3
9
 -

 M
a

lá
 V

e
le

ň

3
4
1
 -

 J
e
tř

ic
h

o
v

ic
e

3
4
2
 -

 V
y
s
o

k
á
 L

íp
a

3
4
3
 -

 S
rb

s
k
á
 K

a
m

e
n

ic
e

3
4
4
 -

 K
á
m

e
n

3
4
5
 -

 H
u

n
tí

řo
v

3
4
6
 -

 D
o

b
rn

á

3
4
7
 -

 L
u

d
v

ík
o

v
ic

e

3
5
1
 -

 Č
e
s
k
á
 K

a
m

e
n

ic
e

3
5
2
 -

 K
u

n
ra

ti
c
e

3
5
3
 -

 K
y
tl

ic
e

3
5
4
 -

 V
e
s
e
lé

3
5
5
 -

 M
a

rk
v
a
rt

ic
e

3
5
6
 -

 H
o

rn
í 

H
a
b

a
rt

ic
e

100 97 97 99 93 87 92 103 102 120 124 114 107 108 107 107 113 117 123 110 107 104

99 96 96 98 92 86 91 102 101 116 120 110 101 102 101 101 112 116 122 109 106 103

95 92 92 94 88 82 87 98 97 112 116 106 97 98 97 97 108 112 118 105 102 99

95 92 92 94 88 82 87 98 97 115 119 109 103 104 103 103 108 112 118 105 102 99

110 107 107 109 103 97 102 113 112 130 134 124 117 118 117 117 123 127 133 120 117 114

107 104 104 106 100 94 99 110 109 127 131 121 114 115 114 114 120 124 130 117 114 111

116 113 113 115 109 103 108 119 118 136 140 130 123 124 123 123 129 133 139 126 123 120

119 116 116 118 112 106 111 122 121 139 143 133 126 127 126 126 132 136 142 129 126 123

116 113 113 115 109 103 108 119 118 136 140 130 123 124 123 123 129 133 139 126 123 120

110 107 107 109 103 97 102 113 112 130 134 124 117 118 117 117 123 127 133 120 117 114

114 111 111 113 107 101 106 117 116 134 138 128 121 122 121 121 127 131 137 124 121 118

109 106 106 108 102 96 101 112 111 129 133 123 116 117 116 116 122 126 132 119 116 113

116 113 113 115 109 103 108 119 118 136 140 130 123 124 123 123 129 133 139 126 123 120

120 117 117 119 113 107 112 123 122 140 144 134 127 128 127 127 133 137 143 130 127 124

120 117 117 119 113 107 112 123 122 140 144 134 127 128 127 127 133 137 143 130 127 124

122 119 119 121 115 109 114 125 124 142 146 136 129 130 129 129 135 139 145 132 129 126

126 123 123 125 119 113 118 129 128 146 150 140 133 134 133 133 139 143 149 136 133 130

123 120 120 122 116 110 115 126 125 143 147 137 130 131 130 130 136 140 146 133 130 127

125 122 122 124 118 112 117 128 127 145 149 139 132 133 132 132 138 142 148 135 132 129

131 128 128 130 124 118 123 134 133 151 155 145 138 139 138 138 144 148 154 141 138 135

134 131 131 133 127 121 126 137 136 154 158 148 141 142 141 141 147 151 157 144 141 138

129 126 126 128 122 116 121 132 131 149 153 143 136 137 136 136 142 146 152 139 136 133

125 122 122 124 118 112 117 128 127 145 149 139 132 133 132 132 138 142 148 135 132 129

127 124 124 126 120 114 119 130 129 147 151 141 134 135 134 134 140 144 150 137 134 131

139 136 136 138 132 126 131 142 141 159 163 153 146 147 146 146 152 156 162 149 146 143

135 132 132 134 128 122 127 138 137 155 159 149 142 143 142 142 148 152 158 145 142 139

133 130 130 132 126 120 125 136 135 153 157 147 140 141 140 140 146 150 156 143 140 137

104 101 101 103 97 91 96 107 106 124 128 118 111 112 111 111 117 121 127 114 111 108

108 105 105 107 101 95 100 111 110 128 132 122 115 116 115 115 121 125 131 118 115 112

108 105 105 107 101 95 100 111 110 128 132 122 115 116 115 115 121 125 131 118 115 112

108 105 105 107 101 95 100 111 110 128 132 122 115 116 115 115 121 125 131 118 115 112

108 105 105 107 101 95 100 111 110 128 132 122 115 116 115 115 121 125 131 118 115 112

Stránka 118 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

3
5
7
 -

 J
a
n

s
k
á

3
5
8
 -

 V
e
lk

á
 B

u
k

o
v
in

a

3
5
9
 -

 D
o

ln
í 

H
a
b

a
rt

ic
e

3
6
1
 -

 C
h

ři
b

s
k
á

3
6
2
 -

 J
e
d

lo
v

á

3
6
3
 -

 R
y
b

n
iš

tě

3
6
4
 -

 H
o

rn
í 

P
o

d
lu

ž
í

3
6
5
 -

 J
iř

e
tí

n
 p

o
d

 J
e
d

lo
v

o
u

3
6
6
 -

 D
o

ln
í 

P
o

d
lu

ž
í

3
7
1
 -

 V
a
rn

s
d

o
rf

3
7
2
 -

 V
a
rn

s
d

o
rf

-S
tu

d
á

n
k
a

3
8
1
 -

 R
u

m
b

u
rk

3
8
2
 -

 J
iř

ík
o

v

3
8
4
 -

 S
ta

ré
 K

ře
č
a
n

y

3
8
5
 -

 B
rt

n
ík

y

3
8
6
 -

 K
rá

s
n

á
 L

íp
a

3
8
7
 -

 D
o

u
b

ic
e

3
9
1
 -

 Š
lu

k
n

o
v

3
9
2
 -

 V
e
lk

ý
 Š

e
n

o
v

3
9
3
 -

 M
ik

u
lá

š
o

v
ic

e

3
9
4
 -

 V
il

é
m

o
v

 D
C

3
9
5
 -

 L
ip

o
v

á

110 104 102 125 129 129 131 133 136 141 140 140 146 140 142 134 132 150 155 150 154 158

109 103 101 124 128 128 130 132 135 140 139 139 145 139 141 133 131 149 152 149 149 154

105 99 97 120 124 124 126 128 131 136 135 135 141 135 137 129 127 145 148 145 145 150

105 99 97 120 124 124 126 128 131 136 135 135 141 135 137 129 127 145 150 145 149 153

120 114 112 135 139 139 141 143 146 151 150 150 156 150 152 144 142 160 165 160 164 168

117 111 109 132 136 136 138 140 143 148 147 147 153 147 149 141 139 157 162 157 161 165

126 120 118 141 145 145 147 149 152 157 156 156 162 156 158 150 148 166 171 166 170 174

129 123 121 144 148 148 150 152 155 160 159 159 165 159 161 153 151 169 174 169 173 177

126 120 118 141 145 145 147 149 152 157 156 156 162 156 158 150 148 166 171 166 170 174

120 114 112 135 139 139 141 143 146 151 150 150 156 150 152 144 142 160 165 160 164 168

124 118 116 139 143 143 145 147 150 155 154 154 160 154 156 148 146 164 169 164 168 172

119 113 111 134 138 138 140 142 145 150 149 149 155 149 151 143 141 159 164 159 163 167

126 120 118 141 145 145 147 149 152 157 156 156 162 156 158 150 148 166 171 166 170 174

130 124 122 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 160 162 154 152 170 175 170 174 178

130 124 122 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 160 162 154 152 170 175 170 174 178

132 126 124 147 151 151 153 155 158 163 162 162 168 162 164 156 154 172 177 172 176 180

136 130 128 151 155 155 157 159 162 167 166 166 172 166 168 160 158 176 181 176 180 184

133 127 125 148 152 152 154 156 159 164 163 163 169 163 165 157 155 173 178 173 177 181

135 129 127 150 154 154 156 158 161 166 165 165 171 165 167 159 157 175 180 175 179 183

141 135 133 156 160 160 162 164 167 172 171 171 177 171 173 165 163 181 186 181 185 189

144 138 136 159 163 163 165 167 170 175 174 174 180 174 176 168 166 184 189 184 188 192

139 133 131 154 158 158 160 162 165 170 169 169 175 169 171 163 161 179 184 179 183 187

135 129 127 150 154 154 156 158 161 166 165 165 171 165 167 159 157 175 180 175 179 183

137 131 129 152 156 156 158 160 163 168 167 167 173 167 169 161 159 177 182 177 181 185

149 143 141 164 168 168 170 172 175 180 179 179 185 179 181 173 171 189 194 189 193 197

145 139 137 160 164 164 166 168 171 176 175 175 181 175 177 169 167 185 190 185 189 193

143 137 135 158 162 162 164 166 169 174 173 173 179 173 175 167 165 183 188 183 187 191

114 108 106 129 133 133 135 137 140 145 144 144 150 144 146 138 136 154 159 154 158 162

118 112 110 133 137 137 139 141 144 149 148 148 154 148 150 142 140 158 163 158 162 166

118 112 110 133 137 137 139 141 144 149 148 148 154 148 150 142 140 158 163 158 162 166

118 112 110 133 137 137 139 141 144 149 148 148 154 148 150 142 140 158 163 158 162 166

118 112 110 133 137 137 139 141 144 149 148 148 154 148 150 142 140 158 163 158 162 166

Stránka 119 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

3
9
6
 -

 L
o

b
e

n
d

a
v
a

3
9
7
 -

 D
o

ln
í 

P
o

u
s

te
v
n

a

4
0
1
 -

 T
e

p
li

c
e

4
1
1
 -

 D
u

c
h

c
o

v

4
2
1
 -

 D
u

b
í

4
2
3
 -

 D
u

b
í-

C
ín

o
v

e
c

4
3
1
 -

 K
ru

p
k

a

4
3
2
 -

 K
ru

p
k

a
-F

o
jt

o
v

ic
e

4
3
3
 -

 M
o

d
la

n
y

4
4
1
 -

 H
ro

b

4
4
2
 -

 H
o

rn
í 

H
á
j

4
4
3
 -

 O
s
e
k

4
4
4
 -

 M
ik

u
lo

v

4
4
5
 -

 M
o

ld
a

v
a
-N

.M
ě

s
to

4
4
6
 -

 M
o

ld
a

v
a

4
4
7
 -

 K
o

š
ť
a
n

y

4
4
8
 -

 D
o

ln
í 

H
á
j

4
5
1
 -

 R
ty

n
ě

 n
.B

íl
in

o
u

4
5
2
 -

 Ž
a

la
n

y

4
5
3
 -

 B
o

ři
s
la

v

4
5
4
 -

 Ž
im

4
5
5
 -

 B
ž
a
n

y

156 151 54 49 63 71 63 68 63 54 52 49 58 62 67 59 52 58 59 61 64 50

150 145 48 43 57 65 57 62 57 48 46 43 52 56 61 53 46 52 53 55 58 44

146 141 44 39 53 61 53 58 53 44 42 39 48 52 57 49 42 48 49 51 54 40

152 147 50 45 59 67 59 64 59 50 48 45 54 58 63 55 48 54 55 57 60 46

166 161 64 59 73 81 73 78 73 64 62 59 68 72 77 69 62 68 69 71 74 60

163 158 61 56 70 78 70 75 70 61 59 56 65 69 74 66 59 65 66 68 71 57

172 167 70 65 79 87 79 84 79 70 68 65 74 78 83 75 68 74 75 77 80 66

175 170 73 68 82 90 82 87 82 73 71 68 77 81 86 78 71 77 78 80 83 69

172 167 70 65 79 87 79 84 79 70 68 65 74 78 83 75 68 74 75 77 80 66

166 161 64 59 73 81 73 78 73 64 62 59 68 72 77 69 62 68 69 71 74 60

170 165 68 63 77 85 77 82 77 68 66 63 72 76 81 73 66 72 73 75 78 64

165 160 63 58 72 80 72 77 72 63 61 58 67 71 76 68 61 67 68 70 73 59

172 167 70 65 79 87 79 84 79 70 68 65 74 78 83 75 68 74 75 77 80 66

176 171 74 69 83 91 83 88 83 74 72 69 78 82 87 79 72 78 79 81 84 70

176 171 74 69 83 91 83 88 83 74 72 69 78 82 87 79 72 78 79 81 84 70

178 173 76 71 85 93 85 90 85 76 74 71 80 84 89 81 74 80 81 83 86 72

182 177 80 75 89 97 89 94 89 80 78 75 84 88 93 85 78 84 85 87 90 76

179 174 77 72 86 94 86 91 86 77 75 72 81 85 90 82 75 81 82 84 87 73

181 176 79 74 88 96 88 93 88 79 77 74 83 87 92 84 77 83 84 86 89 75

187 182 85 80 94 102 94 99 94 85 83 80 89 93 98 90 83 89 90 92 95 81

190 185 88 83 97 105 97 102 97 88 86 83 92 96 101 93 86 92 93 95 98 84

185 180 83 78 92 100 92 97 92 83 81 78 87 91 96 88 81 87 88 90 93 79

181 176 79 74 88 96 88 93 88 79 77 74 83 87 92 84 77 83 84 86 89 75

183 178 81 76 90 98 90 95 90 81 79 76 85 89 94 86 79 85 86 88 91 77

195 190 93 88 102 110 102 107 102 93 91 88 97 101 106 98 91 97 98 100 103 89

191 186 89 84 98 106 98 103 98 89 87 84 93 97 102 94 87 93 94 96 99 85

189 184 87 82 96 104 96 101 96 87 85 82 91 95 100 92 85 91 92 94 97 83

160 155 58 53 67 75 67 72 67 58 56 53 62 66 71 63 56 62 63 65 68 54

164 159 62 57 71 79 71 76 71 62 60 57 66 70 75 67 60 66 67 69 72 58

164 159 62 57 71 79 71 76 71 62 60 57 66 70 75 67 60 66 67 69 72 58

164 159 62 57 71 79 71 76 71 62 60 57 67 71 76 67 60 66 67 69 72 58

164 159 62 57 71 79 71 76 71 62 60 57 67 71 76 67 60 66 67 69 72 58

Stránka 120 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

4
5
6
 -

 K
o

s
to

m
la

ty
 p

.M
il

e
š
o

v
k
o

u

4
5
8
 -

 B
y
s
tř

a
n

y

4
6
1
 -

 B
íl

in
a

4
7
3
 -

 H
ro

b
č

ic
e

4
7
4
 -

 L
u

k
o

v

4
7
5
 -

 M
ě

ru
n

ic
e

4
7
7
 -

 H
ro

b
č

ic
e
-Č

e
rv

e
n

ý
 Ú

je
z
d

4
8
1
 -

 H
o

s
to

m
ic

e

4
8
2
 -

 O
h

n
íč

4
8
3
 -

 S
v
ě
te

c
-C

h
o

tě
jo

v
ic

e

4
8
4
 -

 L
e

d
v
ic

e

4
8
5
 -

 K
la

d
ru

b
y

4
8
6
 -

 S
v
ě
te

c

4
9
1
 -

 L
a

h
o

š
ť

4
9
2
 -

 J
e
n

ík
o

v

4
9
3
 -

 Z
a

b
ru

š
a
n

y

5
0
1
 -

 C
h

o
m

u
to

v

5
0
2
 -

 Č
e
rn

o
v

ic
e

5
0
3
 -

 Ú
d

li
c
e

5
0
4
 -

 D
ro

u
ž
k
o

v
ic

e

5
0
5
 -

 O
tv

ic
e

5
1
1
 -

 J
ir

k
o

v

52 53 39 36 41 31 43 44 47 42 43 52 46 51 50 45 23 28 19 18 27 30

46 47 33 35 40 30 42 38 41 36 37 46 40 45 44 39 17 22 13 12 21 24

42 43 29 31 36 26 38 34 37 32 33 42 36 41 40 35 15 20 10 16 19 22

48 49 35 31 36 26 38 40 43 38 39 48 42 47 46 41 21 26 16 18 25 28

62 63 49 46 51 41 53 54 57 52 53 62 56 61 60 55 33 38 29 28 37 40

59 60 46 43 48 38 50 51 54 49 50 59 53 58 57 52 30 35 26 25 34 37

68 69 55 52 57 47 59 60 63 58 59 68 62 67 66 61 39 44 35 34 43 46

71 72 58 55 60 50 62 63 66 61 62 71 65 70 69 64 42 47 38 37 46 49

68 69 55 52 57 47 59 60 63 58 59 68 62 67 66 61 39 42 35 34 43 46

62 63 49 46 51 41 53 54 57 52 53 62 56 61 60 55 33 38 29 28 37 40

66 67 53 50 55 45 57 58 61 56 57 66 60 65 64 59 35 36 33 30 39 42

61 62 48 45 50 40 52 53 56 51 52 61 55 60 59 54 32 37 28 27 36 39

68 69 55 52 57 47 59 60 63 58 59 68 62 67 66 61 39 44 35 34 43 46

72 73 59 56 61 51 63 64 67 62 63 72 66 71 70 65 43 46 39 38 47 50

72 73 59 56 61 51 63 64 67 62 63 72 66 71 70 65 43 48 39 38 47 50

74 75 61 58 63 53 65 66 69 64 65 74 68 73 72 67 45 48 41 40 49 52

78 79 65 62 67 57 69 70 73 68 69 78 72 77 76 71 49 52 45 44 53 56

75 76 62 59 64 54 66 67 70 65 66 75 69 74 73 68 44 45 42 39 48 51

77 78 64 61 66 56 68 69 72 67 68 77 71 76 75 70 48 51 44 43 52 55

83 84 70 67 72 62 74 75 78 73 74 83 77 82 81 76 54 57 50 49 58 61

86 87 73 70 75 65 77 78 81 76 77 86 80 85 84 79 57 60 53 52 61 64

81 82 68 65 70 60 72 73 76 71 72 81 75 80 79 74 52 55 48 47 56 59

77 78 64 61 66 56 68 69 72 67 68 77 71 76 75 70 48 51 44 43 52 55

79 80 66 63 68 58 70 71 74 69 70 79 73 78 77 72 48 49 46 43 52 55

91 92 78 75 80 70 82 83 86 81 82 91 85 90 89 84 62 65 58 57 66 69

87 88 74 71 76 66 78 79 82 77 78 87 81 86 85 80 58 61 54 53 62 65

85 86 72 69 74 64 76 77 80 75 76 85 79 84 83 78 56 59 52 51 60 63

56 57 43 40 45 35 47 48 51 46 47 56 50 55 54 49 27 32 23 22 31 34

60 61 47 44 49 39 51 52 55 50 51 60 54 59 58 53 30 35 27 25 34 37

60 61 47 44 49 39 51 52 55 50 51 60 54 59 58 53 26 31 27 21 30 33

60 61 47 44 49 39 51 52 55 50 51 60 54 59 58 53 30 35 27 25 34 37

60 61 47 44 49 39 51 52 55 50 51 60 54 59 58 53 26 31 27 21 30 33

Stránka 121 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

5
2
1
 -

 K
ři

m
o

v

5
2
2
 -

 B
la

tn
o

 C
V

5
2
3
 -

 K
a
le

k

5
2
4
 -

 H
o

ra
 S

v
.Š

e
b

e
s
ti

á
n

a

5
2
5
 -

 M
á

lk
o

v

5
2
6
 -

 M
ís

to

5
2
7
 -

 V
ý
s
lu

n
í

5
3
1
 -

 K
a
d

a
ň

5
3
2
 -

 K
a
d

a
ň

-P
ru

n
é

řo
v

5
3
3
 -

 K
a
d

a
ň

-T
u

š
im

ic
e

5
4
1
 -

 K
lá

š
te

re
c
 n

.O
.

5
4
2
 -

 D
o

m
a
š
ín

-P
e
tl

e
ry

5
4
3
 -

 P
e
rš

te
jn

5
4
4
 -

 O
k
o

u
n

o
v

5
4
5
 -

 D
o

m
a
š
ín

5
5
1
 -

 V
e
jp

rt
y

5
5
2
 -

 K
ry

š
to

fo
v

y
 H

a
m

ry
-Č

e
rn

ý
 P

o
to

k

5
5
3
 -

 M
ě

d
ě
n

e
c

5
5
4
 -

 K
o

v
á
řs

k
á

5
5
5
 -

 V
e
jp

rt
y
-Č

.H
a
m

ry

5
5
6
 -

 L
o

u
č

n
á

5
5
7
 -

 B
o

ž
í 

D
a
r

34 31 41 40 30 35 39 28 34 28 36 41 43 43 44 63 58 49 57 60 64 70

28 25 35 34 24 29 33 27 29 22 35 40 42 42 43 57 52 44 52 55 59 65

26 23 33 32 22 27 31 31 27 26 35 40 42 42 43 55 50 42 50 53 57 63

32 29 39 38 28 33 37 33 33 28 41 46 48 48 49 61 56 48 56 59 63 69

44 41 51 50 40 45 49 34 40 38 42 47 49 49 50 72 68 55 63 66 70 76

41 38 48 47 37 42 46 35 41 35 43 48 50 50 51 70 65 56 64 67 71 77

50 47 57 56 46 51 55 40 46 44 48 53 55 55 56 78 74 61 69 72 76 82

53 50 60 59 49 54 58 43 49 47 51 56 58 58 59 81 77 64 72 75 79 85

50 47 57 56 40 45 55 29 35 35 37 42 44 44 45 67 72 50 58 61 65 71

44 41 51 50 38 43 49 27 33 33 35 40 42 42 43 65 68 48 56 59 63 69

45 43 53 51 34 39 50 23 29 29 31 36 38 38 39 61 66 44 52 55 59 65

43 40 50 49 39 44 48 32 38 37 40 45 47 47 48 70 67 53 61 64 68 74

50 47 57 56 46 51 55 39 45 44 47 52 54 54 55 77 74 60 68 71 75 81

54 51 61 60 44 49 59 33 39 39 41 46 48 48 49 71 76 54 62 65 69 75

54 51 61 60 47 52 59 36 42 42 44 49 51 51 52 74 78 57 65 68 72 78

56 53 63 62 46 51 61 35 41 41 43 48 50 50 51 73 78 56 64 67 71 77

60 57 67 66 50 55 65 39 45 45 47 52 54 54 55 77 82 60 68 71 75 81

54 52 62 60 43 48 59 32 38 38 40 45 47 47 48 70 75 53 61 64 68 74

59 56 66 65 49 54 64 38 44 44 46 51 53 53 54 76 81 59 67 70 74 80

65 62 72 71 55 60 70 44 50 50 52 57 59 59 60 82 87 65 73 76 80 86

68 65 75 74 58 63 73 47 53 53 55 60 62 62 63 85 90 68 76 79 83 89

63 60 70 69 53 58 68 42 48 48 50 55 57 57 58 80 85 63 71 74 78 84

59 56 66 65 49 54 64 38 44 44 46 51 53 53 54 76 81 59 67 70 74 80

58 56 66 64 47 52 63 36 42 42 44 49 51 51 52 74 79 57 65 68 72 78

73 70 80 79 63 68 78 52 58 58 60 65 67 67 68 90 95 73 81 84 88 94

69 66 76 75 59 64 74 48 54 54 56 61 63 63 64 86 91 69 77 80 84 90

67 64 74 73 57 62 72 46 52 52 54 59 61 61 62 84 89 67 75 78 82 88

38 35 45 44 34 39 43 24 30 30 32 37 39 39 40 62 62 45 53 56 60 66

41 38 48 47 35 40 46 24 30 30 32 37 39 39 40 62 65 45 53 56 60 66

37 34 44 43 31 36 42 20 26 26 28 33 35 35 36 58 61 41 49 52 56 62

41 38 48 47 35 40 46 24 30 30 32 37 39 39 40 62 65 45 53 56 60 66

37 34 44 43 31 36 42 20 26 26 28 33 35 35 36 58 61 41 49 52 56 62

Stránka 122 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

5
5
8
 -

 K
ry

š
to

fo
v

y
 H

a
m

ry

5
6
1
 -

 V
il

é
m

o
v

 C
V

5
6
2
 -

 R
o

k
le

5
6
3
 -

 P
ě
ti

p
s

y

5
6
4
 -

 R
a
č
e
ti

c
e

5
6
5
 -

 V
e
li

k
á
 V

e
s

5
6
6
 -

 L
ib

ě
d

ic
e

5
6
7
 -

 V
il

é
m

o
v

-V
in

a
ře

5
6
8
 -

 C
h

b
a

n
y

5
7
1
 -

 V
y
s
o

k
á
 P

e
c

5
7
2
 -

 B
o

le
b

o
ř

5
7
3
 -

 V
rs

k
m

a
ň

5
7
4
 -

 S
tr

u
p

č
ic

e

5
7
5
 -

 P
e
s
v
ic

e

5
7
6
 -

 V
š
e
s
tu

d
y

5
8
1
 -

 V
š
e
h

rd
y

5
8
2
 -

 N
e
z
a
b

y
li

c
e

5
8
3
 -

 B
íl

e
n

c
e

5
8
4
 -

 H
ru

š
o

v
a
n

y

5
8
5
 -

 B
ře

z
n

o

5
9
1
 -

 R
a
d

o
n

ic
e

5
9
2
 -

 M
a

š
ť
o

v

53 20 23 18 16 19 14 22 16 34 36 32 28 24 26 18 16 15 11 13 22 21

47 25 22 23 21 25 19 21 15 28 30 26 22 18 20 12 10 9 5 7 27 27

45 29 26 27 25 29 23 25 19 26 28 22 18 15 17 9 7 5 9 11 31 31

51 31 28 29 27 31 25 27 21 32 34 28 24 21 23 15 13 11 11 13 33 33

63 26 29 24 22 16 24 28 26 44 46 42 38 34 36 28 26 25 21 23 24 18

60 27 30 25 23 19 21 29 23 41 43 39 35 31 33 25 23 22 18 20 27 21

69 32 35 30 28 22 30 34 32 50 52 48 44 40 42 34 32 31 27 29 30 24

72 35 38 33 31 25 33 37 35 53 55 51 47 43 45 37 35 34 30 32 33 27

69 21 24 19 17 11 19 23 23 50 52 48 44 40 42 34 32 31 27 29 19 13

63 19 22 17 15 9 17 21 21 44 46 42 38 34 36 28 26 25 21 23 17 11

64 15 18 13 11 5 13 17 17 46 48 46 42 38 40 32 30 29 25 25 13 7

62 24 27 22 20 14 22 26 25 43 45 41 37 33 35 27 25 24 20 22 22 16

69 31 34 29 27 21 29 33 32 50 52 48 44 40 42 34 32 31 27 29 29 23

73 25 28 23 21 15 23 27 27 54 56 52 48 44 46 38 36 35 31 33 23 17

73 28 31 26 24 18 26 30 30 54 56 52 48 44 46 38 36 35 31 33 26 20

75 27 30 25 23 17 25 29 29 56 58 54 50 46 48 40 38 37 33 35 25 19

79 31 34 29 27 21 29 33 33 60 62 58 54 50 52 44 42 41 37 39 29 23

73 24 27 22 20 14 22 26 26 55 57 55 51 47 49 41 39 38 34 34 22 16

78 30 33 28 26 20 28 32 32 59 61 57 53 49 51 43 41 40 36 38 28 22

84 36 39 34 32 26 34 38 38 65 67 63 59 55 57 49 47 46 42 44 34 28

87 39 42 37 35 29 37 41 41 68 70 66 62 58 60 52 50 49 45 47 37 31

82 34 37 32 30 24 32 36 36 63 65 61 57 53 55 47 45 44 40 42 32 26

78 30 33 28 26 20 28 32 32 59 61 57 53 49 51 43 41 40 36 38 28 22

77 28 31 26 24 18 26 30 30 59 61 59 55 51 53 45 43 42 38 38 26 20

92 44 47 42 40 34 42 46 46 73 75 71 67 63 65 57 55 54 50 52 42 36

88 40 43 38 36 30 38 42 42 69 71 67 63 59 61 53 51 50 46 48 38 32

86 38 41 36 34 28 36 40 40 67 69 65 61 57 59 51 49 48 44 46 36 30

57 16 19 14 12 18 10 18 12 38 40 36 32 28 30 22 20 19 15 17 18 24

60 16 19 14 12 18 10 18 12 41 43 40 36 32 34 26 24 23 19 20 18 21

56 12 15 10 8 14 6 14 8 37 39 37 36 32 34 26 24 23 19 16 14 20

60 16 19 14 12 18 10 18 12 41 43 40 36 32 34 26 24 23 19 20 18 21

56 12 15 10 8 14 6 14 8 37 39 37 36 32 34 26 24 23 19 16 14 20

Stránka 123 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

6
0
1
 -

 L
it

o
m

ě
ři

c
e

6
0
2
 -

 M
lé

k
o

je
d

y

6
0
3
 -

 H
li

n
n

á

6
1
1
 -

 V
e
lk

é
 Ž

e
rn

o
s

e
k
y

6
1
2
 -

 M
a

lí
č

6
1
3
 -

 K
a
m

ý
k

6
1
4
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
a
n

y

6
1
5
 -

 M
ic

h
a

lo
v
ic

e

6
1
6
 -

 P
íš

ť
a
n

y

6
1
7
 -

 Ž
a

lh
o

s
ti

c
e

6
1
9
 -

 M
iř

e
jo

v
ic

e

6
2
1
 -

 T
ře

b
u

š
ín

6
2
2
 -

 P
lo

s
k
o

v
ic

e

6
2
3
 -

 C
h

u
d

o
s
la

v
ic

e

6
2
4
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
 L

T

6
2
5
 -

 Ž
it

e
n

ic
e

6
2
6
 -

 T
rn

o
v

a
n

y

6
2
7
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
-S

o
b

ě
n

ic
e

6
2
8
 -

 B
ý
č
k
o

v
ic

e

6
3
1
 -

 Ú
š
tě

k

6
3
2
 -

 T
u

h
a

ň

6
3
3
 -

 D
u

b
á

62 60 69 61 63 65 67 64 60 58 67 74 69 71 73 65 66 76 70 80 88 94

61 59 68 60 62 64 66 63 59 57 66 73 68 70 72 64 65 75 69 79 87 93

57 55 64 56 58 60 62 59 55 53 62 69 64 66 68 60 61 71 65 75 83 89

57 55 64 56 58 60 62 59 55 53 62 69 64 66 68 60 61 71 65 75 83 89

72 70 79 71 73 75 77 74 70 68 77 84 79 81 83 75 76 86 80 90 98 104

69 67 76 68 70 72 74 71 67 65 74 81 76 78 80 72 73 83 77 87 95 101

78 76 85 77 79 81 83 80 76 74 83 90 85 87 89 81 82 92 86 96 104 110

81 79 88 80 82 84 86 83 79 77 86 93 88 90 92 84 85 95 89 99 107 113

78 76 85 77 79 81 83 80 76 74 83 90 85 87 89 81 82 92 86 96 104 110

72 70 79 71 73 75 77 74 70 68 77 84 79 81 83 75 76 86 80 90 98 104

76 74 83 75 77 79 81 78 74 72 81 88 83 85 87 79 80 90 84 94 102 108

71 69 78 70 72 74 76 73 69 67 76 83 78 80 82 74 75 85 79 89 97 103

78 76 85 77 79 81 83 80 76 74 83 90 85 87 89 81 82 92 86 96 104 110

82 80 89 81 83 85 87 84 80 78 87 94 89 91 93 85 86 96 90 100 108 114

82 80 89 81 83 85 87 84 80 78 87 94 89 91 93 85 86 96 90 100 108 114

84 82 91 83 85 87 89 86 82 80 89 96 91 93 95 87 88 98 92 102 110 116

88 86 95 87 89 91 93 90 86 84 93 100 95 97 99 91 92 102 96 106 114 120

85 83 92 84 86 88 90 87 83 81 90 97 92 94 96 88 89 99 93 103 111 117

87 85 94 86 88 90 92 89 85 83 92 99 94 96 98 90 91 101 95 105 113 119

93 91 100 92 94 96 98 95 91 89 98 105 100 102 104 96 97 107 101 111 119 125

96 94 103 95 97 99 101 98 94 92 101 108 103 105 107 99 100 110 104 114 122 128

91 89 98 90 92 94 96 93 89 87 96 103 98 100 102 94 95 105 99 109 117 123

87 85 94 86 88 90 92 89 85 83 92 99 94 96 98 90 91 101 95 105 113 119

89 87 96 88 90 92 94 91 87 85 94 101 96 98 100 92 93 103 97 107 115 121

101 99 108 100 102 104 106 103 99 97 106 113 108 110 112 104 105 115 109 119 127 133

97 95 104 96 98 100 102 99 95 93 102 109 104 106 108 100 101 111 105 115 123 129

95 93 102 94 96 98 100 97 93 91 100 107 102 104 106 98 99 109 103 113 121 127

66 64 73 65 67 69 71 68 64 62 71 78 73 75 77 69 70 80 74 84 92 98

70 68 77 69 71 73 75 72 68 66 75 82 77 79 81 73 74 84 78 88 96 102

70 68 77 69 71 73 75 72 68 66 75 82 77 79 81 73 74 84 78 88 96 102

70 68 77 69 71 73 75 72 68 66 75 82 77 79 81 73 74 84 78 88 96 102

70 68 77 69 71 73 75 72 68 66 75 82 77 79 81 73 74 84 78 88 96 102

Stránka 124 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

6
3
4
 -

 Ú
š
tě

k
-T

e
tč

in
ě

v
e
s

6
3
5
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
 L

T

6
3
7
 -

 D
ra

h
o

b
u

z

6
3
8
 -

 H
o

rn
í 

Ř
e
p

č
ic

e

6
4
1
 -

 L
o

v
e
č
k
o

v
ic

e

6
4
2
 -

 L
e

v
ín

6
5
1
 -

 Š
tě

tí

6
5
2
 -

 S
n

ě
d

o
v
ic

e

6
5
3
 -

 Š
tě

tí
-R

a
d

o
u

ň

6
5
4
 -

 H
o

š
tk

a

6
5
5
 -

 V
ru

ti
c
e

6
5
6
 -

 V
rb

ic
e

6
5
7
 -

 R
a
č
ic

e

6
5
8
 -

 H
o

rn
í 

P
o

č
a
p

ly

6
6
0
 -

 O
le

š
k
o

6
6
1
 -

 R
o

u
d

n
ic

e
 n

.L
a

b
e
m

6
6
2
 -

 Ž
id

o
v

ic
e

6
6
3
 -

 H
ro

b
c

e

6
6
4
 -

 V
ě
d

o
m

ic
e

6
6
5
 -

 Č
e
rn

ě
v
e
s

6
6
6
 -

 C
h

o
d

o
u

n
y

6
6
7
 -

 K
y
š
k
o

v
ic

e

84 75 83 72 81 81 77 85 82 79 75 73 74 77 64 65 70 67 67 70 72 69

83 74 82 71 80 80 76 84 81 78 74 72 73 76 63 64 69 66 66 69 71 68

79 70 78 67 76 76 72 80 77 74 70 68 69 72 59 60 65 62 62 65 67 64

79 70 78 67 76 76 72 80 77 74 70 68 69 72 59 60 65 62 62 65 67 64

94 85 93 82 91 91 87 95 92 89 85 83 84 87 74 75 80 77 77 80 82 79

91 82 90 79 88 88 84 92 89 86 82 80 81 84 71 72 77 74 74 77 79 76

100 91 99 88 97 97 93 101 98 95 91 89 90 93 80 81 86 83 83 86 88 85

103 94 102 91 100 100 96 104 101 98 94 92 93 96 83 84 89 86 86 89 91 88

100 91 99 88 97 97 93 101 98 95 91 89 90 93 80 81 86 83 83 86 88 85

94 85 93 82 91 91 87 95 92 89 85 83 84 87 74 75 80 77 77 80 82 79

98 89 97 86 95 95 91 99 96 93 89 87 88 91 78 79 84 81 81 84 86 83

93 84 92 81 90 90 86 94 91 88 84 82 83 86 73 74 79 76 76 79 81 78

100 91 99 88 97 97 93 101 98 95 91 89 90 93 80 81 86 83 83 86 88 85

104 95 103 92 101 101 97 105 102 99 95 93 94 97 84 85 90 87 87 90 92 89

104 95 103 92 101 101 97 105 102 99 95 93 94 97 84 85 90 87 87 90 92 89

106 97 105 94 103 103 99 107 104 101 97 95 96 99 86 87 92 89 89 92 94 91

110 101 109 98 107 107 103 111 108 105 101 99 100 103 90 91 96 93 93 96 98 95

107 98 106 95 104 104 100 108 105 102 98 96 97 100 87 88 93 90 90 93 95 92

109 100 108 97 106 106 102 110 107 104 100 98 99 102 89 90 95 92 92 95 97 94

115 106 114 103 112 112 108 116 113 110 106 104 105 108 95 96 101 98 98 101 103 100

118 109 117 106 115 115 111 119 116 113 109 107 108 111 98 99 104 101 101 104 106 103

113 104 112 101 110 110 106 114 111 108 104 102 103 106 93 94 99 96 96 99 101 98

109 100 108 97 106 106 102 110 107 104 100 98 99 102 89 90 95 92 92 95 97 94

111 102 110 99 108 108 104 112 109 106 102 100 101 104 91 92 97 94 94 97 99 96

123 114 122 111 120 120 116 124 121 118 114 112 113 116 103 104 109 106 106 109 111 108

119 110 118 107 116 116 112 120 117 114 110 108 109 112 99 100 105 102 102 105 107 104

117 108 116 105 114 114 110 118 115 112 108 106 107 110 97 98 103 100 100 103 105 102

88 79 87 76 85 85 81 89 86 83 79 77 78 81 68 69 74 71 71 74 76 73

92 83 91 80 89 89 85 93 90 87 83 81 82 85 72 73 78 75 75 78 80 77

92 83 91 80 89 89 85 93 90 87 83 81 82 85 72 73 78 75 75 78 80 77

92 83 91 80 89 89 85 93 90 87 83 81 82 85 72 73 78 75 75 78 80 77

92 83 91 80 89 89 85 93 90 87 83 81 82 85 72 73 78 75 75 78 80 77

Stránka 125 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

6
6
8
 -

 B
rz

á
n

k
y

6
6
9
 -

 L
ib

o
te

n
ic

e

6
7
1
 -

 P
o

le
p

y

6
7
2
 -

 K
ře

š
ic

e

6
7
3
 -

 C
h

o
ti

n
ě
v
e
s

6
8
1
 -

 D
o

b
ří

ň

6
8
2
 -

 B
e
c
h

lí
n

6
8
3
 -

 L
ib

k
o

v
ic

e
 p

.Ř
íp

e
m

6
8
4
 -

 Z
á

lu
ž
í

6
8
5
 -

 K
ra

b
č

ic
e

6
8
6
 -

 K
le

n
e

č

6
8
7
 -

 V
ra

ž
k
o

v

6
8
8
 -

 R
a
č
in

ě
v
e
s

6
9
1
 -

 B
ří

z
a

6
9
3
 -

 S
tr

a
š
k
o

v
-V

o
d

o
c

h
o

d
y

6
9
4
 -

 C
ti

n
ě

v
e
s

6
9
5
 -

 Č
e
rn

o
u

č
e
k

6
9
6
 -

 M
n

e
tě

š

6
9
7
 -

 K
o

s
to

m
la

ty
 p

.Ř
íp

e
m

6
9
8
 -

 H
o

rn
í 

B
e
řk

o
v

ic
e

6
9
9
 -

 L
e

d
č
ic

e

7
0
1
 -

 L
o

v
o

s
ic

e

71 69 72 68 77 68 73 72 71 70 70 66 60 62 64 70 68 66 71 70 70 54

70 68 71 67 76 67 72 72 70 69 70 67 61 63 65 71 69 67 72 71 71 53

66 64 67 63 72 63 68 68 66 65 66 63 57 59 61 67 65 63 68 67 67 49

66 64 67 63 72 63 68 68 66 65 66 63 57 59 61 67 65 63 68 67 67 49

81 79 82 78 87 78 83 82 81 80 80 76 70 72 74 80 78 76 81 80 80 64

78 76 79 75 84 75 80 79 78 77 77 73 67 69 71 77 75 73 78 77 77 61

87 85 88 84 93 84 89 88 87 86 86 82 76 78 80 86 84 82 87 86 86 70

90 88 91 87 96 87 92 91 90 89 89 85 79 81 83 89 87 85 90 89 89 73

87 85 88 84 93 84 89 88 87 86 86 82 76 78 80 86 84 82 87 86 86 70

81 79 82 78 87 78 83 82 81 80 80 76 70 72 74 80 78 76 81 80 80 64

85 83 86 82 91 82 87 86 85 84 84 80 74 76 78 84 82 80 85 84 84 68

80 78 81 77 86 77 82 81 80 79 79 75 69 71 73 79 77 75 80 79 79 63

87 85 88 84 93 84 89 88 87 86 86 82 76 78 80 86 84 82 87 86 86 70

91 89 92 88 97 88 93 92 91 90 90 86 80 82 84 90 88 86 91 90 90 74

91 89 92 88 97 88 93 92 91 90 90 86 80 82 84 90 88 86 91 90 90 74

93 91 94 90 99 90 95 94 93 92 92 88 82 84 86 92 90 88 93 92 92 76

97 95 98 94 103 94 99 98 97 96 96 92 86 88 90 96 94 92 97 96 96 80

94 92 95 91 100 91 96 95 94 93 93 89 83 85 87 93 91 89 94 93 93 77

96 94 97 93 102 93 98 97 96 95 95 91 85 87 89 95 93 91 96 95 95 79

102 100 103 99 108 99 104 103 102 101 101 97 91 93 95 101 99 97 102 101 101 85

105 103 106 102 111 102 107 106 105 104 104 100 94 96 98 104 102 100 105 104 104 88

100 98 101 97 106 97 102 101 100 99 99 95 89 91 93 99 97 95 100 99 99 83

96 94 97 93 102 93 98 97 96 95 95 91 85 87 89 95 93 91 96 95 95 79

98 96 99 95 104 95 100 99 98 97 97 93 87 89 91 97 95 93 98 97 97 81

110 108 111 107 116 107 112 111 110 109 109 105 99 101 103 109 107 105 110 109 109 93

106 104 107 103 112 103 108 107 106 105 105 101 95 97 99 105 103 101 106 105 105 89

104 102 105 101 110 101 106 105 104 103 103 99 93 95 97 103 101 99 104 103 103 87

75 73 76 72 81 72 77 76 75 74 74 70 64 66 68 74 72 70 75 74 74 58

79 77 80 76 85 76 81 80 79 78 78 74 68 70 72 78 76 74 79 78 78 62

79 77 80 76 85 76 81 80 79 78 78 74 68 70 72 78 76 74 79 78 78 62

79 77 80 76 85 76 81 80 79 78 78 74 68 70 72 78 76 74 79 78 78 62

79 77 80 76 85 76 81 80 79 78 78 74 68 70 72 78 76 74 79 78 78 62

Stránka 126 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

7
1
1
 -

 Č
íž

k
o

v
ic

e

7
1
2
 -

 V
rb

ič
a
n

y

7
1
3
 -

 C
h

o
tě

š
o

v

7
1
5
 -

 S
u

le
jo

v
ic

e

7
1
6
 -

 S
iř

e
jo

v
ic

e

7
1
7
 -

 Ú
p

o
h

la
v
y

7
1
8
 -

 Č
e
rn

iv

7
1
9
 -

 R
o

c
h

o
v

7
2
1
 -

 L
ib

o
c

h
o

v
ic

e

7
2
2
 -

 E
v
a
ň

7
2
3
 -

 K
ře

s
ín

7
2
4
 -

 K
la

p
ý

7
2
8
 -

 S
la

ti
n

a

7
2
9
 -

 R
a
d

o
v

e
s
ic

e

7
3
1
 -

 T
ře

b
e

n
ic

e

7
3
2
 -

 J
e
n

č
ic

e

7
3
3
 -

 D
la

ž
k
o

v
ic

e

7
3
4
 -

 P
o

d
s

e
d

ic
e

7
3
5
 -

 V
la

s
ti

s
la

v

7
3
6
 -

 T
ře

b
e

n
ic

e
, 

M
e

d
v
ě
d

ic
e

7
3
7
 -

 L
k

á
ň

7
3
8
 -

 S
e
d

le
c

48 53 51 50 55 47 50 55 45 48 40 45 49 47 45 46 47 45 50 53 41 44

47 52 50 49 54 46 49 54 44 49 39 44 48 46 44 45 46 44 49 52 40 43

43 48 46 45 50 42 45 50 40 45 35 40 44 42 40 41 42 40 45 48 36 39

43 48 46 45 50 42 45 50 40 45 35 40 44 42 40 41 42 40 45 48 36 39

58 63 61 60 65 57 60 65 55 58 50 55 59 57 55 56 57 55 60 63 51 54

55 60 58 57 62 54 57 62 52 55 47 52 56 54 52 53 54 52 57 60 48 51

64 69 67 66 71 63 66 71 61 64 56 61 65 63 61 62 63 61 66 69 57 60

67 72 70 69 74 66 69 74 64 67 59 64 68 66 64 65 66 64 69 72 60 63

64 69 67 66 71 63 66 71 61 64 56 61 65 63 61 62 63 61 66 69 57 60

58 63 61 60 65 57 60 65 55 58 50 55 59 57 55 56 57 55 60 63 51 54

62 67 65 64 69 61 64 69 59 62 54 59 63 61 59 60 61 59 64 67 55 58

57 62 60 59 64 56 59 64 54 57 49 54 58 56 54 55 56 54 59 62 50 53

64 69 67 66 71 63 66 71 61 64 56 61 65 63 61 62 63 61 66 69 57 60

68 73 71 70 75 67 70 75 65 68 60 65 69 67 65 66 67 65 70 73 61 64

68 73 71 70 75 67 70 75 65 68 60 65 69 67 65 66 67 65 70 73 61 64

70 75 73 72 77 69 72 77 67 70 62 67 71 69 67 68 69 67 72 75 63 66

74 79 77 76 81 73 76 81 71 74 66 71 75 73 71 72 73 71 76 79 67 70

71 76 74 73 78 70 73 78 68 71 63 68 72 70 68 69 70 68 73 76 64 67

73 78 76 75 80 72 75 80 70 73 65 70 74 72 70 71 72 70 75 78 66 69

79 84 82 81 86 78 81 86 76 79 71 76 80 78 76 77 78 76 81 84 72 75

82 87 85 84 89 81 84 89 79 82 74 79 83 81 79 80 81 79 84 87 75 78

77 82 80 79 84 76 79 84 74 77 69 74 78 76 74 75 76 74 79 82 70 73

73 78 76 75 80 72 75 80 70 73 65 70 74 72 70 71 72 70 75 78 66 69

75 80 78 77 82 74 77 82 72 75 67 72 76 74 72 73 74 72 77 80 68 71

87 92 90 89 94 86 89 94 84 87 79 84 88 86 84 85 86 84 89 92 80 83

83 88 86 85 90 82 85 90 80 83 75 80 84 82 80 81 82 80 85 88 76 79

81 86 84 83 88 80 83 88 78 81 73 78 82 80 78 79 80 78 83 86 74 77

52 57 55 54 59 51 54 59 49 52 44 49 53 51 49 50 51 49 54 57 45 48

56 61 59 58 63 55 58 63 53 56 48 53 57 55 53 54 55 53 58 61 49 52

56 61 59 58 63 55 58 63 53 56 48 53 57 55 53 54 55 53 58 61 49 52

56 61 59 58 63 55 58 63 53 56 48 53 57 55 53 54 55 53 58 61 49 52

56 61 59 58 63 55 58 63 53 56 48 53 57 55 53 54 55 53 58 61 49 52

Stránka 127 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

7
3
9
 -

 C
h

o
d

o
v
li

c
e

7
4
1
 -

 V
e
le

m
ín

7
4
2
 -

 V
e
le

m
ín

-j
ih

7
4
3
 -

 V
c
h

y
n

ic
e

7
4
4
 -

 C
h

o
ti

m
ě
ř

7
4
5
 -

 V
e
le

m
ín

-M
il

e
š
o

v

7
5
1
 -

 T
ře

b
ív

li
c
e

7
5
2
 -

 T
ře

b
ív

li
c
e
-S

k
a
li

c
e

7
5
3
 -

 D
ě
č
a
n

y

7
6
1
 -

 B
o

h
u

š
o

v
ic

e
 n

.O
.

7
6
2
 -

 B
rň

a
n

y

7
6
3
 -

 T
e

re
z
ín

7
6
4
 -

 D
o

lá
n

k
y
 n

.O
h

ří

7
6
5
 -

 D
o

k
s
a
n

y

7
6
6
 -

 B
ro

z
a
n

y
 n

.O
h

ří

7
6
7
 -

 T
ra

v
č
ic

e

7
6
8
 -

 K
e
b

li
c
e

7
6
9
 -

 L
u

k
a
v
e
c

7
7
1
 -

 B
u

d
y

n
ě
 n

a
d

 O
h

ří

7
7
2
 -

 P
ře

s
ta

v
lk

y

7
7
3
 -

 D
u

š
n

ík
y

7
7
4
 -

 N
o

v
é
 D

v
o

ry

43 62 60 57 63 59 40 46 39 60 59 62 59 57 56 68 61 56 52 58 60 57

42 56 59 56 60 53 39 45 38 59 58 61 58 56 55 67 60 55 51 57 59 56

38 52 55 52 56 49 35 41 34 55 54 57 54 52 51 63 56 51 47 53 55 52

38 58 55 52 58 55 35 41 34 55 54 57 54 52 51 63 56 51 47 53 55 52

53 72 70 67 73 69 50 56 49 70 69 72 69 67 66 78 71 66 62 68 70 67

50 69 67 64 70 66 47 53 46 67 66 69 66 64 63 75 68 63 59 65 67 64

59 78 76 73 79 75 56 62 55 76 75 78 75 73 72 84 77 72 68 74 76 73

62 81 79 76 82 78 59 65 58 79 78 81 78 76 75 87 80 75 71 77 79 76

59 78 76 73 79 75 56 62 55 76 75 78 75 73 72 84 77 72 68 74 76 73

53 72 70 67 73 69 50 56 49 70 69 72 69 67 66 78 71 66 62 68 70 67

57 76 74 71 77 73 54 60 53 74 73 76 73 71 70 82 75 70 66 72 74 71

52 71 69 66 72 68 49 55 48 69 68 71 68 66 65 77 70 65 61 67 69 66

59 78 76 73 79 75 56 62 55 76 75 78 75 73 72 84 77 72 68 74 76 73

63 82 80 77 83 79 60 66 59 80 79 82 79 77 76 88 81 76 72 78 80 77

63 82 80 77 83 79 60 66 59 80 79 82 79 77 76 88 81 76 72 78 80 77

65 84 82 79 85 81 62 68 61 82 81 84 81 79 78 90 83 78 74 80 82 79

69 88 86 83 89 85 66 72 65 86 85 88 85 83 82 94 87 82 78 84 86 83

66 85 83 80 86 82 63 69 62 83 82 85 82 80 79 91 84 79 75 81 83 80

68 87 85 82 88 84 65 71 64 85 84 87 84 82 81 93 86 81 77 83 85 82

74 93 91 88 94 90 71 77 70 91 90 93 90 88 87 99 92 87 83 89 91 88

77 96 94 91 97 93 74 80 73 94 93 96 93 91 90 102 95 90 86 92 94 91

72 91 89 86 92 88 69 75 68 89 88 91 88 86 85 97 90 85 81 87 89 86

68 87 85 82 88 84 65 71 64 85 84 87 84 82 81 93 86 81 77 83 85 82

70 89 87 84 90 86 67 73 66 87 86 89 86 84 83 95 88 83 79 85 87 84

82 101 99 96 102 98 79 85 78 99 98 101 98 96 95 107 100 95 91 97 99 96

78 97 95 92 98 94 75 81 74 95 94 97 94 92 91 103 96 91 87 93 95 92

76 95 93 90 96 92 73 79 72 93 92 95 92 90 89 101 94 89 85 91 93 90

47 66 64 61 67 63 44 50 43 64 63 66 63 61 60 72 65 60 56 62 64 61

51 70 68 65 71 67 48 54 47 68 67 70 67 65 64 76 69 64 60 66 68 65

51 70 68 65 71 67 48 54 47 68 67 70 67 65 64 76 69 64 60 66 68 65

51 70 68 65 71 67 48 54 47 68 67 70 67 65 64 76 69 64 60 66 68 65

51 70 68 65 71 67 48 54 47 68 67 70 67 65 64 76 69 64 60 66 68 65

Stránka 128 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

7
7
5
 -

 Ž
a

b
o

v
ře

s
k
y
 n

.O
h

ří

7
7
6
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
z
n

ě

7
7
7
 -

 M
š

e
n

n
é

-L
á

z
n

ě
-J

e
č
o

v
ic

e

7
7
8
 -

 M
š

e
n

é
-l

á
z
n

ě
 -

 B
rn

ík
o

v

7
7
9
 -

 M
a

rt
in

ě
v
e
s

7
8
1
 -

 M
a

lé
 Ž

e
rn

o
s

e
k
y

7
8
2
 -

 L
h

o
tk

a
 n

.L
.

7
8
3
 -

 P
ra

c
k
o

v
ic

e
 n

.L
.

8
0
1
 -

 L
o

u
n

y

8
1
1
 -

 P
o

s
to

lo
p

rt
y

8
1
2
 -

 B
it

o
z
e
v
e
s

8
1
3
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
 L

N

8
1
4
 -

 L
iš

a
n

y

8
1
5
 -

 V
ý
š
k
o

v

8
1
6
 -

 B
la

ž
im

8
2
1
 -

 H
ři

v
ic

e

8
2
2
 -

 O
p

o
č
n

o

8
2
3
 -

 Z
b

ra
š
ín

8
2
4
 -

 C
it

o
li

b
y

8
2
5
 -

 L
íš

ť
a
n

y

8
2
7
 -

 L
o

u
n

y
-B

rl
o

h

8
3
1
 -

 D
o

m
o

u
š

ic
e

49 52 47 51 55 58 57 62 25 16 11 5 11 15 16 17 20 20 26 23 28 27

48 53 48 50 56 57 56 61 24 15 10 11 17 14 15 23 26 26 27 29 29 33

44 49 44 46 52 53 52 57 20 11 6 12 18 10 11 27 28 29 23 26 25 37

44 49 44 46 52 53 52 57 20 11 6 12 18 10 11 29 28 29 23 26 25 39

59 62 57 61 65 68 67 72 35 26 21 15 21 25 26 27 30 30 36 33 38 37

56 59 54 58 62 65 64 69 32 23 18 12 18 22 23 24 27 27 33 30 35 34

65 68 63 67 71 74 73 78 41 32 27 21 27 31 32 33 36 36 42 39 44 43

68 71 66 70 74 77 76 81 44 35 30 24 30 34 35 36 39 39 45 42 47 46

65 68 63 67 71 74 73 78 41 32 27 21 27 31 32 33 36 36 42 39 44 43

59 62 57 61 65 68 67 72 35 26 21 15 21 25 26 27 30 30 36 33 38 37

63 66 61 65 69 72 71 76 39 30 25 19 25 29 30 31 34 34 40 37 42 41

58 61 56 60 64 67 66 71 34 25 20 14 20 24 25 26 29 29 35 32 37 36

65 68 63 67 71 74 73 78 41 32 27 21 27 31 32 33 36 36 42 39 44 43

69 72 67 71 75 78 77 82 45 36 31 25 31 35 36 37 40 40 46 43 48 47

69 72 67 71 75 78 77 82 45 36 31 25 31 35 36 37 40 40 46 43 48 47

71 74 69 73 77 80 79 84 47 38 33 27 33 37 38 39 42 42 48 45 50 49

75 78 73 77 81 84 83 88 51 42 37 31 37 41 42 43 46 46 52 49 54 53

72 75 70 74 78 81 80 85 48 39 34 28 34 38 39 40 43 43 49 46 51 50

74 77 72 76 80 83 82 87 50 41 36 30 36 40 41 42 45 45 51 48 53 52

80 83 78 82 86 89 88 93 56 47 42 36 42 46 47 48 51 51 57 54 59 58

83 86 81 85 89 92 91 96 59 50 45 39 45 49 50 51 54 54 60 57 62 61

78 81 76 80 84 87 86 91 54 45 40 34 40 44 45 46 49 49 55 52 57 56

74 77 72 76 80 83 82 87 50 41 36 30 36 40 41 42 45 45 51 48 53 52

76 79 74 78 82 85 84 89 52 43 38 32 38 42 43 44 47 47 53 50 55 54

88 91 86 90 94 97 96 101 64 55 50 44 50 54 55 56 59 59 65 62 67 66

84 87 82 86 90 93 92 97 60 51 46 40 46 50 51 52 55 55 61 58 63 62

82 85 80 84 88 91 90 95 58 49 44 38 44 48 49 50 53 53 59 56 61 60

53 56 51 55 59 62 61 66 29 20 15 9 15 19 20 21 24 24 30 27 32 31

57 60 55 59 63 66 65 70 33 24 19 13 19 23 24 25 28 28 34 31 36 35

57 60 55 59 63 66 65 70 33 24 19 13 19 23 24 25 28 28 34 31 36 35

57 60 55 59 63 66 65 70 33 24 19 13 19 23 24 25 28 28 34 31 36 35

57 60 55 59 63 66 65 70 33 24 19 13 19 23 24 25 28 28 34 31 36 35

Stránka 129 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

8
3
2
 -

 K
o

u
n

o
v

8
3
3
 -

 P
n

ě
tl

u
k

y

8
3
4
 -

 R
o

č
o

v

8
3
5
 -

 T
ře

b
o

c

8
3
6
 -

 B
ro

d
e

c

8
3
7
 -

 V
in

a
ři

c
e

8
3
8
 -

 K
o

z
o

je
d

y

8
3
9
 -

 T
u

c
h

o
ři

c
e
-T

ře
s
k
o

n
ic

e

8
4
1
 -

 J
im

lí
n

8
4
2
 -

 P
o

s
to

lo
p

rt
y
-M

ra
d

ic
e

8
4
3
 -

 Z
á

lu
ž
ic

e

8
4
4
 -

 L
ib

ě
š
ic

e
 L

N

8
4
5
 -

 T
u

c
h

o
ři

c
e

8
4
6
 -

 L
ip

n
o

8
5
1
 -

 L
ib

č
e
v
e
s

8
5
2
 -

 L
e

n
e
š
ic

e

8
5
3
 -

 R
a
n

á

8
5
4
 -

 K
o

z
ly

8
5
5
 -

 C
h

ra
b

e
rc

e
 -

 M
n

ic
h

o
v

s
k
ý
 T

ý
n

e
c

8
5
6
 -

 D
o

b
ro

m
ě
ři

c
e

8
5
7
 -

 B
řv

a
n

y

8
5
8
 -

 Ž
e

lk
o

v
ic

e

24 23 32 36 25 35 36 14 19 12 6 7 11 12 33 22 28 28 29 24 19 37

30 29 38 42 31 36 37 20 25 18 12 13 17 18 32 21 27 27 28 23 18 36

34 33 35 39 28 32 33 24 26 19 16 17 21 22 28 17 23 23 24 19 14 32

36 35 35 39 28 32 33 26 26 19 18 19 23 24 28 17 23 23 24 19 14 32

34 33 42 46 35 45 46 24 29 22 16 17 21 22 43 32 38 38 39 34 29 47

31 30 39 43 32 42 43 21 26 19 13 14 18 19 40 29 35 35 36 31 26 44

40 39 48 52 41 51 52 30 35 28 22 23 27 28 49 38 44 44 45 40 35 53

43 42 51 55 44 54 55 33 38 31 25 26 30 31 52 41 47 47 48 43 38 56

40 39 48 52 41 51 52 30 35 28 22 23 27 28 49 38 44 44 45 40 35 53

34 33 42 46 35 45 46 24 29 22 16 17 21 22 43 32 38 38 39 34 29 47

38 37 46 50 39 49 50 28 33 26 20 21 25 26 47 36 42 42 43 38 33 51

33 32 41 45 34 44 45 23 28 21 15 16 20 21 42 31 37 37 38 33 28 46

40 39 48 52 41 51 52 30 35 28 22 23 27 28 49 38 44 44 45 40 35 53

44 43 52 56 45 55 56 34 39 32 26 27 31 32 53 42 48 48 49 44 39 57

44 43 52 56 45 55 56 34 39 32 26 27 31 32 53 42 48 48 49 44 39 57

46 45 54 58 47 57 58 36 41 34 28 29 33 34 55 44 50 50 51 46 41 59

50 49 58 62 51 61 62 40 45 38 32 33 37 38 59 48 54 54 55 50 45 63

47 46 55 59 48 58 59 37 42 35 29 30 34 35 56 45 51 51 52 47 42 60

49 48 57 61 50 60 61 39 44 37 31 32 36 37 58 47 53 53 54 49 44 62

55 54 63 67 56 66 67 45 50 43 37 38 42 43 64 53 59 59 60 55 50 68

58 57 66 70 59 69 70 48 53 46 40 41 45 46 67 56 62 62 63 58 53 71

53 52 61 65 54 64 65 43 48 41 35 36 40 41 62 51 57 57 58 53 48 66

49 48 57 61 50 60 61 39 44 37 31 32 36 37 58 47 53 53 54 49 44 62

51 50 59 63 52 62 63 41 46 39 33 34 38 39 60 49 55 55 56 51 46 64

63 62 71 75 64 74 75 53 58 51 45 46 50 51 72 61 67 67 68 63 58 76

59 58 67 71 60 70 71 49 54 47 41 42 46 47 68 57 63 63 64 59 54 72

57 56 65 69 58 68 69 47 52 45 39 40 44 45 66 55 61 61 62 57 52 70

28 27 36 40 29 39 40 18 23 16 10 11 15 16 37 26 32 32 33 28 23 41

32 31 40 44 33 43 44 22 27 20 14 15 19 20 41 30 36 36 37 32 27 45

32 31 40 44 33 43 44 22 27 20 14 15 19 20 41 30 36 36 37 32 27 45

32 31 40 44 33 43 44 22 27 20 14 15 19 20 41 30 36 36 37 32 27 45

32 31 40 44 33 43 44 22 27 20 14 15 19 20 41 30 36 36 37 32 27 45

Stránka 130 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

8
5
9
 -

 L
o

u
n

y
-N

e
č
ic

h
y

8
6
1
 -

 Č
e
rn

č
ic

e

8
6
2
 -

 V
rš

o
v

ic
e

8
6
3
 -

 C
h

o
ž
o

v

8
6
4
 -

 O
b

o
ra

8
6
5
 -

 P
o

č
e
d

ě
li

c
e

8
6
6
 -

 K
o

š
ti

c
e

8
6
7
 -

 S
la

v
ě
tí

n

8
6
8
 -

 V
e
lt

ě
ž
e

8
7
1
 -

 P
e
ru

c

8
7
2
 -

 P
e
ru

c
-P

á
te

k

8
7
3
 -

 P
e
ru

c
-T

e
lc

e

8
7
4
 -

 V
rb

n
o

 n
.L

e
s
y

8
8
1
 -

 C
h

lu
m

č
a
n

y

8
8
2
 -

 B
lš

a
n

y
 u

 L
o

u
n

8
8
3
 -

 S
m

o
ln

ic
e

8
8
4
 -

 T
o

u
ž
e
tí

n

8
8
5
 -

 H
ří

š
k
o

v

8
8
6
 -

 P
a
n

e
n

s
k
ý
 T

ý
n

e
c

8
8
7
 -

 Ž
e

ro
tí

n

8
8
8
 -

 N
o

v
á
 V

e
s

8
8
9
 -

 Ú
h

e
rc

e

26 29 31 34 30 32 38 34 32 40 38 44 35 29 30 33 33 37 36 37 36 39

25 28 30 33 29 31 37 33 31 41 37 45 36 30 29 34 34 38 37 38 37 40

21 24 26 29 25 27 33 29 27 37 33 41 32 26 25 30 30 34 33 34 33 36

21 24 26 29 25 27 33 29 27 37 33 41 32 26 25 30 30 34 33 34 33 36

36 39 41 44 40 42 48 44 42 50 48 54 45 39 40 43 43 47 46 47 46 49

33 36 38 41 37 39 45 41 39 47 45 51 42 36 37 40 40 44 43 44 43 46

42 45 47 50 46 48 54 50 48 56 54 60 51 45 46 49 49 53 52 53 52 55

45 48 50 53 49 51 57 53 51 59 57 63 54 48 49 52 52 56 55 56 55 58

42 45 47 50 46 48 54 50 48 56 54 60 51 45 46 49 49 53 52 53 52 55

36 39 41 44 40 42 48 44 42 50 48 54 45 39 40 43 43 47 46 47 46 49

40 43 45 48 44 46 52 48 46 54 52 58 49 43 44 47 47 51 50 51 50 53

35 38 40 43 39 41 47 43 41 49 47 53 44 38 39 42 42 46 45 46 45 48

42 45 47 50 46 48 54 50 48 56 54 60 51 45 46 49 49 53 52 53 52 55

46 49 51 54 50 52 58 54 52 60 58 64 55 49 50 53 53 57 56 57 56 59

46 49 51 54 50 52 58 54 52 60 58 64 55 49 50 53 53 57 56 57 56 59

48 51 53 56 52 54 60 56 54 62 60 66 57 51 52 55 55 59 58 59 58 61

52 55 57 60 56 58 64 60 58 66 64 70 61 55 56 59 59 63 62 63 62 65

49 52 54 57 53 55 61 57 55 63 61 67 58 52 53 56 56 60 59 60 59 62

51 54 56 59 55 57 63 59 57 65 63 69 60 54 55 58 58 62 61 62 61 64

57 60 62 65 61 63 69 65 63 71 69 75 66 60 61 64 64 68 67 68 67 70

60 63 65 68 64 66 72 68 66 74 72 78 69 63 64 67 67 71 70 71 70 73

55 58 60 63 59 61 67 63 61 69 67 73 64 58 59 62 62 66 65 66 65 68

51 54 56 59 55 57 63 59 57 65 63 69 60 54 55 58 58 62 61 62 61 64

53 56 58 61 57 59 65 61 59 67 65 71 62 56 57 60 60 64 63 64 63 66

65 68 70 73 69 71 77 73 71 79 77 83 74 68 69 72 72 76 75 76 75 78

61 64 66 69 65 67 73 69 67 75 73 79 70 64 65 68 68 72 71 72 71 74

59 62 64 67 63 65 71 67 65 73 71 77 68 62 63 66 66 70 69 70 69 72

30 33 35 38 34 36 42 38 36 44 42 48 39 33 34 37 37 41 40 41 40 43

34 37 39 42 38 40 46 42 40 48 46 52 43 37 38 41 41 45 44 45 44 47

34 37 39 42 38 40 46 42 40 48 46 52 43 37 38 41 41 45 44 45 44 47

34 37 39 42 38 40 46 42 40 48 46 52 43 37 38 41 41 45 44 45 44 47

34 37 39 42 38 40 46 42 40 48 46 52 43 37 38 41 41 45 44 45 44 47

Stránka 131 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

9
0
1
 -

 Ž
a

te
c

9
1
1
 -

 Ž
iž

e
li

c
e

9
1
2
 -

 V
e
le

m
y
š
le

v
e
s

9
1
7
 -

 S
ta

ň
k

o
v
ic

e
,T

ri
a
n

g
le

9
2
1
 -

 M
ě

c
h

o
lu

p
y

9
2
2
 -

 H
o

le
d

e
č

9
2
3
 -

 D
e
š
tn

ic
e

9
2
4
 -

 M
ě

c
h

o
lu

p
y

-V
e
lk

á
 Č

e
rn

o
c

9
3
1
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
y

9
3
2
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
y

-s
e
v
e
r

9
3
3
 -

 K
rá

s
n

ý
 D

v
ů

r

9
3
4
 -

 L
ib

o
ři

c
e

9
3
5
 -

 B
lš

a
n

y
-S

o
b

ě
c
h

le
b

y

9
3
6
 -

 O
č
ih

o
v

9
3
7
 -

 B
lš

a
n

y

9
4
1
 -

 V
ro

u
te

k

9
4
2
 -

 V
ro

u
te

k
-L

u
ž
e
c

9
4
3
 -

 N
e
p

o
m

y
š
l

9
4
4
 -

 K
ry

ry

9
4
5
 -

 P
e
tr

o
h

ra
d

9
4
6
 -

 V
a
le

č

9
4
7
 -

 K
o

le
š
o

v

0 6 10 12 10 7 16 19 16 10 14 9 16 20 20 22 26 23 25 31 34 29

6 0 4 6 16 13 22 25 22 16 20 15 22 26 26 28 32 29 31 37 40 35

10 4 0 6 20 17 26 29 26 20 24 19 26 30 30 32 36 33 35 41 44 39

12 6 6 0 22 19 28 31 28 22 26 21 28 32 32 34 38 35 37 43 46 41

10 16 20 22 0 3 6 9 13 7 11 2 9 16 13 19 23 20 21 27 31 25

7 13 17 19 3 0 9 12 16 10 14 5 12 19 16 22 26 23 24 30 34 28

16 22 26 28 6 9 0 3 19 13 17 8 9 16 13 25 29 26 21 27 37 25

19 25 29 31 9 12 3 0 17 16 20 11 6 13 10 23 27 25 18 24 35 22

16 22 26 28 13 16 19 17 0 6 6 11 11 4 7 6 10 8 9 15 18 13

10 16 20 22 7 10 13 16 6 0 4 5 12 10 13 12 16 13 15 21 24 19

14 20 24 26 11 14 17 20 6 4 0 9 16 10 13 12 16 9 15 21 24 19

9 15 19 21 2 5 8 11 11 5 9 0 7 14 11 17 21 18 19 25 29 23

16 22 26 28 9 12 9 6 11 12 16 7 0 7 4 17 21 19 12 18 29 16

20 26 30 32 16 19 16 13 4 10 10 14 7 0 3 10 14 12 5 11 22 9

20 26 30 32 13 16 13 10 7 13 13 11 4 3 0 13 17 15 8 14 25 12

22 28 32 34 19 22 25 23 6 12 12 17 17 10 13 0 4 7 5 11 12 14

26 32 36 38 23 26 29 27 10 16 16 21 21 14 17 4 0 11 9 15 8 18

23 29 33 35 20 23 26 25 8 13 9 18 19 12 15 7 11 0 12 18 19 21

25 31 35 37 21 24 21 18 9 15 15 19 12 5 8 5 9 12 0 6 17 9

31 37 41 43 27 30 27 24 15 21 21 25 18 11 14 11 15 18 6 0 23 15

34 40 44 46 31 34 37 35 18 24 24 29 29 22 25 12 8 19 17 23 0 26

29 35 39 41 25 28 25 22 13 19 19 23 16 9 12 14 18 21 9 15 26 0

25 31 35 37 21 24 21 18 9 15 15 19 12 5 8 10 14 17 5 11 22 4

27 33 37 39 24 27 30 29 12 17 13 22 23 16 19 11 15 4 16 22 23 25

39 45 49 51 36 39 37 34 23 29 29 34 28 21 24 17 13 24 16 10 21 25

35 41 45 47 31 34 31 28 19 25 25 29 22 15 18 15 19 22 10 4 27 19

33 39 43 45 30 33 36 34 17 23 23 28 28 21 24 11 7 18 16 16 15 25

4 10 14 16 14 11 20 23 20 14 18 13 20 24 24 26 30 27 29 35 38 33

8 14 18 20 17 15 23 26 16 10 14 15 22 20 23 22 26 23 25 31 34 29

8 14 18 20 18 15 24 27 20 14 18 17 24 24 27 26 30 27 29 35 38 33

8 14 18 20 17 15 23 26 16 10 14 15 22 20 23 22 26 23 25 31 34 29

8 14 18 20 18 15 24 27 20 14 18 17 24 24 27 26 30 27 29 35 38 33

Stránka 132 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

1
0
1
 -

 Ú
s
tí

 n
a

d
 L

a
b

e
m

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

9
4
8
 -

 K
ry

ry
-S

tr
o

je
ti

c
e

9
4
9
 -

 P
o

d
b

o
řa

n
s

k
ý
 R

o
h

o
z
e
c

9
5
1
 -

 B
la

tn
o

 L
N

9
5
2
 -

 K
ry

ry
-S

te
b

n
o

9
5
3
 -

 L
u

b
e

n
e
c

9
6
1
 -

 L
ib

o
č

a
n

y

9
6
2
 -

 Č
e
ra

d
ic

e

9
6
3
 -

 N
o

v
é
 S

e
d

lo

25 27 39 35 33 4 8 8

31 33 45 41 39 10 14 14

35 37 49 45 43 14 18 18

37 39 51 47 45 16 20 20

21 24 36 31 30 14 17 18

24 27 39 34 33 11 15 15

21 30 37 31 36 20 23 24

18 29 34 28 34 23 26 27

9 12 23 19 17 20 16 20

15 17 29 25 23 14 10 14

15 13 29 25 23 18 14 18

19 22 34 29 28 13 15 17

12 23 28 22 28 20 22 24

5 16 21 15 21 24 20 24

8 19 24 18 24 24 23 27

10 11 17 15 11 26 22 26

14 15 13 19 7 30 26 30

17 4 24 22 18 27 23 27

5 16 16 10 16 29 25 29

11 22 10 4 16 35 31 35

22 23 21 27 15 38 34 38

4 25 25 19 25 33 29 33

0 21 21 15 21 29 25 29

21 0 28 26 22 31 27 31

21 28 0 6 6 43 39 43

15 26 6 0 12 39 35 39

21 22 6 12 0 37 33 37

29 31 43 39 37 0 4 4

25 27 39 35 33 4 0 4

29 31 43 39 37 4 4 0

25 27 39 35 33 4 0 4

29 31 43 39 37 4 4 0

Stránka 133 z 133



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. ledna 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 53/97R/2015



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“). 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 999. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je přednostně 
uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL.  Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 
uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 



 
Strana 3 z 16 

 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem rovněž smluvní přepravní podmínky a 
tarif železničního Dopravce a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo 
městské autobusové dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní 
podmínky a tarif vyhlášené dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BDS-BUS,s.r.o., BusLine, a.s., ČSAD Slaný 
a.s. ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 



 
Strana 4 z 16 

 

nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván k 
předložení jízdních dokladů,   

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije. 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 



 
Strana 5 z 16 

 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány skutečné náklady na 
úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 Kč při dodatečné 
platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 



 
Strana 6 z 16 

 

každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozy MHD/PAD – číslo linky a spoje, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Platnost: všechny zóny DÚK“ (pouze v případě jízdního dokladu platného 
pro všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní 
síťová jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 



 
Strana 7 z 16 

 

 místo prodeje: 

 vozy MHD/PAD – číslo linky a spoje, 

 vozy ČD – číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před sluncem, vodou, teplotou nad 40°C, 
měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, organickými rozpouštědly, 
změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen opsat si číslo jízdenky (u 
autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku zakoupení. 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, v zóně 
401 Teplice 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby železničního dopravce nejpozději v okamžiku, kdy 
bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se v tomto případě 
řídí smluvními přepravními podmínkami železničního dopravce. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič nebo jiná osoba pověřená Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená 
průkazem, identifikačním štítkem, příp. odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 



 
Strana 9 z 16 

 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení odst. 
8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 



 
Strana 10 z 16 

 

Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 
patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 



 
Strana 11 z 16 

 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky železničního dopravce. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 



 
Strana 12 z 16 

 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozu v prostoru 
pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  



 
Strana 13 z 16 

 

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 



 
Strana 14 z 16 

 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   



 
Strana 15 z 16 

 

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK s 
platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je mu 
tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice lze na BČK DÚK vložit částku v násobcích 50 Kč 
minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u sebe přesný finanční 
obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Tyto smluvní přepravní podmínky jsou platné pro přepravu cestujících, zavazadel a živých 
zvířat v DÚK od 1. 1. 2016. 

15.2. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 



 
Strana 16 z 16 

 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 
 

Strana 1 ze 1 
 

 
Plně integrovaní dopravci – vydávají i uznávají jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na 
bázi BČK DÚK a elektronické peněženky BČK DÚK;  
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK se v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 
Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 
Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka uznávají též integrované papírové jízdní 
doklady DPmÚL a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované mobilní jízdenky 
DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL: 
 
ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01  Teplice, IČ 49900820 
Autobusy Karlovy Vary a. s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 25332473 
BDS-BUS,s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, IČ 25302078 
BusLine, a.s., Na rovinkách  211, 513 25  Semily, IČ 28360010 
ČSAD Slaný a.s., Lacinova  1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 
 
 
 
 
Částečně integrovaný dopravce – vydává a uznává integrované papírové jízdní doklady 
DÚK a v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka dle 
tarifních pravidel Tarifu DÚK uznává integrované papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle 
Tarifu DPmÚL: 
 
České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ: 70994226  
 
 
 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 ze 6 

 
Linky MHD Teplice  - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK): 

  1 Nová Ves - Bílá Cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží -  Plavecká hala - 
Šanov II - Trnovany,Somet 

2 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 

3 Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Trnovany - Šanov II – 
Panorama 

4 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Plavecká hala - Panorama 

5 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II 

6 Novoveská - Bílá cesta - Třešňovka - Libušina - Jateční - Hřbitovní - Dubská – Benešovo 
náměstí - Městské sály - Luna - Maršovská - Sobědruhy - Trnovany,Somet 

7 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Pražská - Prosetice 

8 Hudcov - Buzulucká - Nemocnice - Bílinská - Valy - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - 
Trnovany - Šanov II – Panorama 

9 Prosetice - Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží  - Městské sály - 
Luna - Maršovská - Sobědruhy - Olympia - Gagarinova - Šanov II 

10 Nová Ves - Bílá Cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 

11 Nová Ves - Třešňovka - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II – Panorama 

12 Benešovo náměstí - Trnovany – Olympia 

 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a 
elektronická peněženka na BČK DÚK;  
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 
115 Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka jsou na těchto linkách uznávány i integrované papírové jízdní 
doklady DPmÚL a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované mobilní jízdenky 
DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL: 
 

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (jen po území ČR) 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (jen po území ČR) 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 

422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 

423 Benešov n.Pl. - Žandov – Verneřice 

424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 

431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 

432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň – Janov 

433 Děčín - Jílové,Sněžník 

434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 

435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko – Schmilka (jen po území ČR) 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 ze 6 

436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa  

437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice – Rychnov 

438 Jílové,Sněžník - Jílové - Děčín  

450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno – Děčín 

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 

452 Bahratal-Ústí n.L.-Úštěk-Verneřice (jen po území ČR) 

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 

460 Libouchec-Libouchec,Čermná 

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 

482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 

484 Teplice-Krupka,Fojtovice 

485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 

486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 

487 Dubí-Teplice-Chlumec 

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 

489 Dubí-Teplice-Modlany 

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 

491 Dubí-Teplice-Duchcov 

492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 

494 Teplice-Proboštov-Dubí 

495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 

498 Teplice-Bílina-Louny 

499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 

503 Bílina-Ohníč-Teplice 

505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 

506 Měrunice-Bílina-Lovosice 

508 Bílina-Lukov 

521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 

523 Litvínov-Český Jiřetín 

524 Litvínov,Záluží – Dubí – Chlumec 

525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 

529 Litvínov - Staňkovice,,Triangle-jih 

544 Lužice-Most-Strupčice 

545 Braňany-Most-Bělušice,Odolice 

560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 

561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 

564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 

565 Chomutov-Jirkov-Most 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 ze 6 

568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 

570 Chomutov-Staňkovice 

571 Chomutov-Březno-Radonice 

572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 

578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 

580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 

582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 

583 Vejprty-Annaberg-Buchholz (jen po území ČR) 

584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (jen po území ČR) 

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 

587 Chomutov-Místo-Vejprty 

588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 

600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 

601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 

602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 

603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 

606 Kadaň-Podbořany 

608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 

620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 

621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 

622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 

623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice 

623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 

624 Litoměřice - Býčkovice – Liběšice 

625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 

626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 

626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 

628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 

628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 

629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 

629 Litoměřice – Kamýk 

631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 

631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 

632 Litoměřice-Kamýk 

632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 

633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 

633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 

634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 

634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 

635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 

635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 

636 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 

636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 ze 6 

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 

639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 

641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 

642 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Brocno 

643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 

646 Roudnice n.Labem-Ledčice 

648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 

649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 

655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 

660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 

661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 

672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 

674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 

676 Račiněves-Horní Beřkovice 

676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 

679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 

706 Třebívlice-Děčany-Libčeves 

707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 

711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 

713 Louny-Vinařice-Kozojedy 

715 Louny-Ročov-Třeboc 

716 Louny-Hřivice-Pnětluky 

717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 

718 Louny-Zálužice-Žatec 

721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 

723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 

725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady 

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 

731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 

732 Žatec-Chomutov 

733 Žatec-Most 

734 Žatec-Postoloprty-Louny 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 5 ze 6 

735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 

738 Žatec-Lišany-Postoloprty 

739 Žatec-Lipno-Louny 

741 Žatec-Kounov-Pnětluky 

742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 

743 Žatec-Libořice-Podbořany 

744 Žatec-Podbořany-Blatno 

745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 

750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 

752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 

753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 

755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 

762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 

764 Podbořany-Velká Černoc 

773 Podbořany-Kryry-Kolešov 

774 Podbořany-Valeč 

778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 

802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 

803 Teplice-Osek 
 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
 
 
Linky ČD jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a pouze na území Ústeckého kraje; 
z jízdních dokladů DÚK jsou vydávány a uznávány pouze integrované papírové jízdní 
doklady DÚK (nelze použít jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK 
DÚK); v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka dle 
tarifních pravidel Tarifu DÚK uznává integrované papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle 
Tarifu DPmÚL (částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL nelze použít): 
 
L2  Děčín – Česká Lípa – Liberec (v úseku Děčín – Starý Šachov) 
U1/U51 Děčín - Ústí nad Labem - Most  - Chomutov - Kadaň-Prunéřov 
U2 Most - Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary (v úseku Most – Perštejn) 
U4 Ústí nad Labem - Roudnice nad Labem – Praha (v úseku Ústí nad Labem – Hněvice) 
U5 Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina 
U6 Lovosice - Teplice v Čechách 
U7 Ústí nad Labem-Střekov - Děčín 
U8 Děčín - Česká Kamenice - Rumburk 
U10/U11 Litoměřice - Lovosice 
U11 Česká Lípa - Litoměřice - Lovosice - Louny – Postoloprty (v úseku Dubičná – 
Postoloprty) 
U12 Most - Louny – Rakovník (v úseku Most – Domoušice) 
U13 Most - Postoloprty – Žatec  
U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (v úseku Jirkov – Deštnice) 
U15 Chomutov - Vejprty 
U16 Kadaň - Jirkov 
RE20 Dresden – Litoměřice (v úseku Děčín – Litoměřice) 
U21 Roudnice nad Labem - Račiněves 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 6 ze 6 

U22 Vraňany - Straškov (v úseku Horní Beřkovice – Straškov) 
U24 Ústí nad Labem - Litvínov - Teplice v Čechách 
U25 Most - Osek - Moldava v Krušných horách 
U27 Mikulášovice - Rumburk 
U28 Děčín - Bad Schandau – Sebnitz – Rumburk (v úseku Děčín – Dolní Žleb a v úseku 
Dolní Poustevna – Rumburk) 
U40 Louny – Slaný (v úseku Louny – Telce) 
 
U dálkových linek jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady DÚK pouze na vlacích 
kategorie rychlík „R“: 
R5 Praha – Ústí nad Labem – Chomutov – Cheb (pouze úsek Ústí n.L. hl.n. – Klášterec n.O.) 
R20 Praha – Ústí nad Labem – Děčín (pouze úsek Hněvice – Děčín hl.n.) 
R15 Liberec – Česká Lípa – Děčín – Ústí nad Labem (pouze úsek Benešov n.Pl. – Ústí n.L. 
hl.n.) 
R22 Kolín – Česká Lípa – Rumburk – Šluknov (pouze úsek Jedlová – Šluknov) 
R23 Kolín – Ústí nad Labem západ (pouze úsek Štětí – Ústí n.L. západ) 
Linka Plzeň – Most (pouze úsek Blatno u Jesenice – Most) 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 1 ze 9 
 

 

Označení  Název zóny  Nadzóna 
 

101 Ústí nad Labem 10 Ústí nad Labem 

112 Řehlovice 11 Řehlovice 

113 Stebno 11 Řehlovice 

115 Habrovany 11 Řehlovice 

116 Řehlovice-Dubice 11 Řehlovice 

121 Chlumec 12 Chlumec 

122 Přestanov 12 Chlumec 

123 Chabařovice 12 Chlumec 

124 Telnice 12 Chlumec 

125 Petrovice-Krásný Les 12 Chlumec 

131 Libouchec 13 Libouchec 

133 Chuderov-Lipová 13 Libouchec 

135 Tisá 13 Libouchec 

136 Velké Chvojno 13 Libouchec 

137 Petrovice 13 Libouchec 

141 Povrly 14 Povrly 

142 Povrly-Mírkov 14 Povrly 

151 Velké Březno 15 Velké Březno 

152 Malé Březno UL 15 Velké Březno 

153 Zubrnice 15 Velké Březno 

154 Homole u Panny 15 Velké Březno 

161 Malečov 16 Malečov 

162 Tašov 16 Malečov 

171 Dolní Zálezly 17 Dolní Zálezly 

201 Most 20 Most 

202 Most - Čepirohy 20 Most 

203 Havraň 20 Most 

204 Obrnice 20 Most 

205 Patokryje 20 Most 

206 Korozluky 20 Most 

207 Lišnice 20 Most 

208 Malé Březno MO 20 Most 

211 Litvínov - Záluží 21 Záluží 

212 Most-Komořany 21 Záluží 

221 Litvínov 22 Litvínov 

231 Braňany 23 Braňany 

232 Želenice 23 Braňany 

241 Bečov 24 Bečov 

242 Polerady 24 Bečov 

243 Volevčice 24 Bečov 

245 Bělušice 24 Bečov 

246 Skršín 24 Bečov 

247 Lužice 24 Bečov 

251 Horní Jiřetín 25 Horní Jiřetín 

252 Nová Ves v Horách 25 Horní Jiřetín 

253 Hora Svaté Kateřiny 25 Horní Jiřetín 

254 Brandov 25 Horní Jiřetín 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 2 ze 9 
 

261 Český Jiřetín 26 Český Jiřetín 

262 Klíny 26 Český Jiřetín 

271 Louka u Litvínova 27 Louka u Litvínova 

272 Mariánské Radčice 27 Louka u Litvínova 

273 Lom 27 Louka u Litvínova 

301 Děčín 30 Děčín 

311 Jílové 31 Jílové 

312 Těchlovice 31 Jílové 

318 Dobkovice 31 Jílové 

319 Malšovice 31 Jílové 

320 Sněžník 32 Hřensko 

321 Hřensko 32 Hřensko 

322 Mezná 32 Hřensko 

324 Bynovec 32 Hřensko 

325 Arnoltice 32 Hřensko 

326 Růžová 32 Hřensko 

327 Janov 32 Hřensko 

328 Labská Stráň 32 Hřensko 

329 Dolní Žleb 32 Hřensko 

331 Benešov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

332 Františkov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

333 Starý Šachov 33 Benešov nad Ploučnicí 

334 Žandov 33 Benešov nad Ploučnicí 

335 Merboltice 33 Benešov nad Ploučnicí 

336 Verneřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

337 Valkeřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

338 Heřmanov 33 Benešov nad Ploučnicí 

339 Malá Veleň 33 Benešov nad Ploučnicí 

341 Jetřichovice 34 Jetřichovice 

342 Vysoká Lípa 34 Jetřichovice 

343 Srbská Kamenice 34 Jetřichovice 

344 Kámen 34 Jetřichovice 

345 Huntířov 34 Jetřichovice 

346 Dobrná 34 Jetřichovice 

347 Ludvíkovice 34 Jetřichovice 

351 Česká Kamenice 35 Česká Kamenice 

352 Kunratice 35 Česká Kamenice 

353 Kytlice 35 Česká Kamenice 

354 Veselé 35 Česká Kamenice 

355 Markvartice 35 Česká Kamenice 

356 Horní Habartice 35 Česká Kamenice 

357 Janská 35 Česká Kamenice 

358 Velká Bukovina 35 Česká Kamenice 

359 Dolní Habartice 35 Česká Kamenice 

361 Chřibská 36 Chřibská 

362 Jedlová 36 Chřibská 

363 Rybniště 36 Chřibská 

364 Horní Podluží 36 Chřibská 

365 Jiřetín pod Jedlovou 36 Chřibská 

366 Dolní Podluží 36 Chřibská 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 3 ze 9 
 

371 Varnsdorf 37 Varnsdorf 

372 Varnsdorf-Studánka 37 Varnsdorf 

381 Rumburk 38 Rumburk 

382 Jiříkov 38 Rumburk 

384 Staré Křečany 38 Rumburk 

385 Brtníky 38 Rumburk 

386 Krásná Lípa 38 Rumburk 

387 Doubice 38 Rumburk 

391 Šluknov 39 Šluknov 

392 Velký Šenov 39 Šluknov 

393 Mikulášovice 39 Šluknov 

394 Vilémov DC 39 Šluknov 

395 Lipová 39 Šluknov 

396 Lobendava 39 Šluknov 

397 Dolní Poustevna 39 Šluknov 

401 Teplice 40 Teplice 

411 Duchcov 41 Duchcov 

421 Dubí 42 Dubí 

423 Dubí-Cínovec 42 Dubí 

431 Krupka 43 Krupka 

432 Krupka-Fojtovice 43 Krupka 

433 Modlany 43 Krupka 

441 Hrob 44 Hrob 

442 Horní Háj 44 Hrob 

443 Osek 44 Hrob 

444 Mikulov 44 Hrob 

445 Moldava-N.Město 44 Hrob 

446 Moldava 44 Hrob 

447 Košťany 44 Hrob 

448 Dolní Háj  44 Hrob 

451 Rtyně n.Bílinou 45 Rtyně n.Bílinou 

452 Žalany 45 Rtyně n.Bílinou 

453 Bořislav 45 Rtyně n.Bílinou 

454 Žim 45 Rtyně n.Bílinou 

455 Bžany 45 Rtyně n.Bílinou 

456 Kostomlaty p.Milešovkou 45 Rtyně n.Bílinou 

458 Bystřany 45 Rtyně n.Bílinou 

461 Bílina 46 Bílina 

473 Hrobčice 47 Hrobčice 

474 Lukov 47 Hrobčice 

475 Měrunice 47 Hrobčice 

477 Hrobčice-Červený Újezd 47 Hrobčice 

481 Hostomice 48 Hostomice 

482 Ohníč 48 Hostomice 

483 Světec-Chotějovice 48 Hostomice 

484 Ledvice 48 Hostomice 

485 Kladruby 48 Hostomice 

486 Světec 48 Hostomice 

491 Lahošť 49 Lahošť 

492 Jeníkov 49 Lahošť 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 4 ze 9 
 

493 Zabrušany 49 Lahošť 

501 Chomutov 50 Chomutov 

502 Černovice 50 Chomutov 

503 Údlice 50 Chomutov 

504 Droužkovice 50 Chomutov 

505 Otvice 50 Chomutov 

511 Jirkov 51 Jirkov 

521 Křimov 52 Křimov 

522 Blatno CV 52 Křimov 

523 Kalek 52 Křimov 

524 Hora Sv.Šebestiána 52 Křimov 

525 Málkov 52 Křimov 

526 Místo 52 Křimov 

527 Výsluní 52 Křimov 

531 Kadaň 53 Kadaň 

532 Kadaň-Prunéřov 53 Kadaň 

533 Kadaň-Tušimice 53 Kadaň 

541 Klášterec n.O. 54 Klášterec n.O. 

542 Domašín-Petlery 54 Klášterec n.O. 

543 Perštejn 54 Klášterec n.O. 

544 Okounov 54 Klášterec n.O. 

545 Domašín 54 Klášterec n.O. 

551 Vejprty 55 Vejprty 

552 Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 Vejprty 

553 Měděnec 55 Vejprty 

554 Kovářská 55 Vejprty 

555 Vejprty-Č.Hamry 55 Vejprty 

556 Loučná 55 Vejprty 

557 Boží Dar 55 Vejprty 

558 Kryštofovy Hamry 55 Vejprty 

561 Vilémov CV 56 Vilémov 

562 Rokle 56 Vilémov 

563 Pětipsy 56 Vilémov 

564 Račetice 56 Vilémov 

565 Veliká Ves 56 Vilémov 

566 Libědice 56 Vilémov 

567 Vilémov-Vinaře 56 Vilémov 

568 Chbany 56 Vilémov 

571 Vysoká Pec 57 Vysoká Pec 

572 Boleboř 57 Vysoká Pec 

573 Vrskmaň 57 Vysoká Pec 

574 Strupčice 57 Vysoká Pec 

575 Pesvice 57 Vysoká Pec 

576 Všestudy 57 Vysoká Pec 

581 Všehrdy 58 Všehrdy 

582 Nezabylice 58 Všehrdy 

583 Bílence 58 Všehrdy 

584 Hrušovany 58 Všehrdy 

585 Březno 58 Všehrdy 

591 Radonice 59 Radonice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 5 ze 9 
 

592 Mašťov 59 Radonice 

601 Litoměřice 60 Litoměřice 

602 Mlékojedy 60 Litoměřice 

603 Hlinná 60 Litoměřice 

611 Velké Žernoseky 61 Velké Žernoseky 

612 Malíč 61 Velké Žernoseky 

613 Kamýk 61 Velké Žernoseky 

614 Libochovany 61 Velké Žernoseky 

615 Michalovice 61 Velké Žernoseky 

616 Píšťany 61 Velké Žernoseky 

617 Žalhostice 61 Velké Žernoseky 

619 Miřejovice 61 Velké Žernoseky 

621 Třebušín 62 Třebušín 

622 Ploskovice 62 Třebušín 

623 Chudoslavice 62 Třebušín 

624 Staňkovice LT 62 Třebušín 

625 Žitenice 62 Třebušín 

626 Trnovany 62 Třebušín 

627 Liběšice-Soběnice 62 Třebušín 

628 Býčkovice 62 Třebušín 

631 Úštěk 63 Úštěk 

632 Tuhaň 63 Úštěk 

633 Dubá 63 Úštěk 

634 Úštěk-Tetčiněves 63 Úštěk 

635 Liběšice LT 63 Úštěk 

637 Drahobuz 63 Úštěk 

638 Horní Řepčice 63 Úštěk 

641 Lovečkovice 64 Lovečkovice 

642 Levín 64 Lovečkovice 

651 Štětí 65 Štětí 

652 Snědovice 65 Štětí 

653 Štětí-Radouň 65 Štětí 

654 Hoštka 65 Štětí 

655 Vrutice 65 Štětí 

656 Vrbice 65 Štětí 

657 Račice 65 Štětí 

658 Horní Počaply 65 Štětí 

660 Oleško 66 Roudnice n.Labem 

661 Roudnice n.Labem 66 Roudnice n.Labem 

662 Židovice 66 Roudnice n.Labem 

663 Hrobce 66 Roudnice n.Labem 

664 Vědomice 66 Roudnice n.Labem 

665 Černěves 66 Roudnice n.Labem 

666 Chodouny 66 Roudnice n.Labem 

667 Kyškovice 66 Roudnice n.Labem 

668 Brzánky 66 Roudnice n.Labem 

669 Libotenice 66 Roudnice n.Labem 

671 Polepy 67 Polepy 

672 Křešice 67 Polepy 

673 Chotiněves 67 Polepy 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 6 ze 9 
 

681 Dobříň 68 Dobříň 

682 Bechlín 68 Dobříň 

683 Libkovice p.Řípem 68 Dobříň 

684 Záluží 68 Dobříň 

685 Krabčice 68 Dobříň 

686 Kleneč 68 Dobříň 

687 Vražkov 68 Dobříň 

688 Račiněves 68 Dobříň 

691 Bříza 69 Bříza 

693 Straškov-Vodochody 69 Bříza 

694 Ctiněves 69 Bříza 

695 Černouček 69 Bříza 

696 Mnetěš 69 Bříza 

697 Kostomlaty p.Řípem 69 Bříza 

698 Horní Beřkovice 69 Bříza 

699 Ledčice 69 Bříza 

701 Lovosice 70 Lovosice 

711 Čížkovice 71 Čížkovice 

712 Vrbičany 71 Čížkovice 

713 Chotěšov 71 Čížkovice 

715 Sulejovice 71 Čížkovice 

716 Siřejovice 71 Čížkovice 

717 Úpohlavy 71 Čížkovice 

718 Černiv 71 Čížkovice 

719 Rochov 71 Čížkovice 

721 Libochovice 72 Libochovice 

722 Evaň 72 Libochovice 

723 Křesín 72 Libochovice 

724 Klapý 72 Libochovice 

728 Slatina 72 Libochovice 

729 Radovesice 72 Libochovice 

731 Třebenice 73 Třebenice 

732 Jenčice 73 Třebenice 

733 Dlažkovice 73 Třebenice 

734 Podsedice 73 Třebenice 

735 Vlastislav 73 Třebenice 

736 Třebenice, Medvědice 73 Třebenice 

737 Lkáň 73 Třebenice 

738 Sedlec 73 Třebenice 

739 Chodovlice 73 Třebenice 

741 Velemín 74 Velemín 

742 Velemín-jih 74 Velemín 

743 Vchynice 74 Velemín 

744 Chotiměř 74 Velemín 

745 Velemín-Milešov 74 Velemín 

751 Třebívlice 75 Třebívlice 

752 Třebívlice-Skalice 75 Třebívlice 

753 Děčany 75 Třebívlice 

761 Bohušovice n.O. 76 Bohušovice nad Ohří 

762 Brňany 76 Bohušovice nad Ohří 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 7 ze 9 
 

763 Terezín 76 Bohušovice nad Ohří 

764 Dolánky n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

765 Doksany 76 Bohušovice nad Ohří 

766 Brozany n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

767 Travčice 76 Bohušovice nad Ohří 

768 Keblice 76 Bohušovice nad Ohří 

769 Lukavec 76 Bohušovice nad Ohří 

771 Budyně nad Ohří 77 Budyně nad Ohří 

772 Přestavlky 77 Budyně nad Ohří 

773 Dušníky 77 Budyně nad Ohří 

774 Nové Dvory 77 Budyně nad Ohří 

775 Žabovřesky n.Ohří 77 Budyně nad Ohří 

776 Mšené-lázně 77 Budyně nad Ohří 

777 Mšenné-Lázně-Ječovice 77 Budyně nad Ohří 

778 Mšené-lázně - Brníkov 77 Budyně nad Ohří 

779 Martiněves 77 Budyně nad Ohří 

781 Malé Žernoseky 78 Malé Žernoseky 

782 Lhotka n.L. 78 Malé Žernoseky 

783 Prackovice n.L. 78 Malé Žernoseky 

801 Louny 80 Louny 

811 Postoloprty 81 Postoloprty 

812 Bitozeves 81 Postoloprty 

813 Staňkovice LN 81 Postoloprty 

814 Lišany 81 Postoloprty 

815 Výškov 81 Postoloprty 

816 Blažim 81 Postoloprty 

821 Hřivice 82 Hřivice 

822 Opočno 82 Hřivice 

823 Zbrašín 82 Hřivice 

824 Citoliby 82 Hřivice 

825 Líšťany 82 Hřivice 

827 Louny-Brloh 82 Hřivice 

831 Domoušice 83 Domoušice 

832 Kounov 83 Domoušice 

833 Pnětluky 83 Domoušice 

834 Ročov 83 Domoušice 

835 Třeboc 83 Domoušice 

836 Brodec 83 Domoušice 

837 Vinařice 83 Domoušice 

838 Kozojedy 83 Domoušice 

839 Tuchořice-Třeskonice 83 Domoušice 

841 Jimlín 84 Jimlín 

842 Postoloprty-Mradice 84 Jimlín 

843 Zálužice 84 Jimlín 

844 Liběšice LN 84 Jimlín 

845 Tuchořice 84 Jimlín 

846 Lipno 84 Jimlín 

851 Libčeves 85 Libčeves 

852 Lenešice 85 Libčeves 

853 Raná 85 Libčeves 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 8 ze 9 
 

854 Kozly 85 Libčeves 

855 Chraberce - Mnichovský Týnec 85 Libčeves 

856 Dobroměřice 85 Libčeves 

857 Břvany 85 Libčeves 

858 Želkovice 85 Libčeves 

859 Louny-Nečichy 85 Libčeves 

861 Černčice 86 Černčice 

862 Vršovice 86 Černčice 

863 Chožov 86 Černčice 

864 Obora 86 Černčice 

865 Počedělice 86 Černčice 

866 Koštice 86 Černčice 

867 Slavětín 86 Černčice 

868 Veltěže 86 Černčice 

871 Peruc 87 Peruc 

872 Peruc-Pátek 87 Peruc 

873 Peruc-Telce 87 Peruc 

874 Vrbno n.Lesy 87 Peruc 

881 Chlumčany 88 Chlumčany 

882 Blšany u Loun 88 Chlumčany 

883 Smolnice 88 Chlumčany 

884 Toužetín 88 Chlumčany 

885 Hříškov 88 Chlumčany 

886 Panenský Týnec 88 Chlumčany 

887 Žerotín 88 Chlumčany 

888 Nová Ves 88 Chlumčany 

889 Úherce 88 Chlumčany 

901 Žatec 90 Žatec 

911 Žiželice 91 Žiželice 

912 Velemyšleves 91 Žiželice 

917 Staňkovice,Triangle 91 Žiželice 

921 Měcholupy 92 Měcholupy 

922 Holedeč 92 Měcholupy 

923 Deštnice 92 Měcholupy 

924 Měcholupy-Velká Černoc 92 Měcholupy 

931 Podbořany 93 Podbořany 

932 Podbořany-sever 93 Podbořany 

933 Krásný Dvůr 93 Podbořany 

934 Libořice 93 Podbořany 

935 Blšany-Soběchleby 93 Podbořany 

936 Očihov 93 Podbořany 

937 Blšany 93 Podbořany 

941 Vroutek 94 Vroutek 

942 Vroutek-Lužec 94 Vroutek 

943 Nepomyšl 94 Vroutek 

944 Kryry 94 Vroutek 

945 Petrohrad 94 Vroutek 

946 Valeč 94 Vroutek 

947 Kolešov 94 Vroutek 

948 Kryry-Strojetice 94 Vroutek 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 9 ze 9 
 

949 Podbořanský Rohozec 94 Vroutek 

951 Blatno LN 95 Blatno 

952 Kryry-Stebno 95 Blatno 

953 Lubenec 95 Blatno 

961 Libočany 96 Libočany 

962 Čeradice 96 Libočany 

963 Nové Sedlo 96 Libočany 
 



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

Labem 10 - Ústí nad Labem 10

10 - Ústí nad Labem 11 - Řehlovice 10, 11

10 - Ústí nad Labem 12 - Chlumec 10, 12, 40

10 - Ústí nad Labem 13 - Libouchec 10, 13

10 - Ústí nad Labem 14 - Povrly 10, 14

10 - Ústí nad Labem 15 - Velké Březno 10, 15

10 - Ústí nad Labem 16 - Malečov 10, 16

10 - Ústí nad Labem 17 - Dolní Zálezly 10, 17

10 - Ústí nad Labem 20 - Most 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 21 - Záluží 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 22 - Litvínov 10, 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 23 - Braňany 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 24 - Bečov 10, 11, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

10 - Ústí nad Labem 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 26 - Český Jiřetín 10, 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31

10 - Ústí nad Labem 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 31

10 - Ústí nad Labem 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

10 - Ústí nad Labem 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

10 - Ústí nad Labem 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 30, 31, 32, 34

10 - Ústí nad Labem 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

10 - Ústí nad Labem 36 - Chřibská 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

10 - Ústí nad Labem 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

10 - Ústí nad Labem 38 - Rumburk 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

10 - Ústí nad Labem 39 - Šluknov 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

10 - Ústí nad Labem 40 - Teplice 10, 11, 12, 40, 43, 45

10 - Ústí nad Labem 41 - Duchcov 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 42 - Dubí 10, 12, 40, 42, 43

10 - Ústí nad Labem 43 - Krupka 10, 12, 43

10 - Ústí nad Labem 44 - Hrob 10, 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45

10 - Ústí nad Labem 46 - Bílina 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 48 - Hostomice 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48

10 - Ústí nad Labem 49 - Lahošť 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 50 - Chomutov 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 51 - Jirkov 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 52 - Křimov všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 53 - Kadaň všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 55 - Vejprty všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 56 - Vilémov všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

10 - Ústí nad Labem 59 - Radonice všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 60 - Litoměřice 10, 60, 61

10 - Ústí nad Labem 61 - Velké Žernoseky 10, 61

10 - Ústí nad Labem 62 - Třebušín 10, 15, 16, 60, 61, 62, 64

Stránka 1 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

10 - Ústí nad Labem 63 - Úštěk 10, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67

10 - Ústí nad Labem 64 - Lovečkovice 10, 15, 64

10 - Ústí nad Labem 65 - Štětí 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 66 - Roudnice n.Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 67 - Polepy 10, 16, 60, 61, 62, 67

10 - Ústí nad Labem 68 - Dobříň 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 69 - Bříza 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 70 - Lovosice 10, 17, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 71 - Čížkovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 72 - Libochovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 73 - Třebenice 10, 17, 70, 71, 73, 78

10 - Ústí nad Labem 74 - Velemín 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

10 - Ústí nad Labem 75 - Třebívlice 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78

10 - Ústí nad Labem 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 77 - Budyně nad Ohří 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

10 - Ústí nad Labem 78 - Malé Žernoseky 10, 17, 78

10 - Ústí nad Labem 80 - Louny 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

10 - Ústí nad Labem 82 - Hřivice
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 

86, 87

10 - Ústí nad Labem 83 - Domoušice
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 

84, 85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 84 - Jimlín
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 

86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 85 - Libčeves 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

10 - Ústí nad Labem 86 - Černčice
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 

86, 87

10 - Ústí nad Labem 87 - Peruc
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

10 - Ústí nad Labem 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 

88

10 - Ústí nad Labem 90 - Žatec
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 

58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 91 - Žiželice 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

10 - Ústí nad Labem 92 - Měcholupy všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 93 - Podbořany všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 94 - Vroutek všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 95 - Blatno všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 96 - Libočany
10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 

90, 91, 96

11 - Řehlovice 10 - Ústí nad Labem 10, 11

11 - Řehlovice 11 - Řehlovice 11

11 - Řehlovice 12 - Chlumec 10, 11, 12

11 - Řehlovice 13 - Libouchec 10, 11, 13

11 - Řehlovice 14 - Povrly 10, 11, 14

11 - Řehlovice 15 - Velké Březno 10, 11, 15

11 - Řehlovice 16 - Malečov 10, 11, 16

11 - Řehlovice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 17

11 - Řehlovice 20 - Most 11, 20, 23, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 21 - Záluží 11, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 22 - Litvínov 11, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 23 - Braňany 11, 23, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 24 - Bečov 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

Stránka 2 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

11 - Řehlovice 25 - Horní Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 26 - Český Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 27 - Louka u Litvínova 11, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 30 - Děčín 10, 11, 14, 15, 30, 31

11 - Řehlovice 31 - Jílové 10, 11, 13, 14, 15, 31

11 - Řehlovice 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

11 - Řehlovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

11 - Řehlovice 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

11 - Řehlovice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

11 - Řehlovice 36 - Chřibská 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

11 - Řehlovice 37 - Varnsdorf 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

11 - Řehlovice 38 - Rumburk 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

11 - Řehlovice 39 - Šluknov 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

11 - Řehlovice 40 - Teplice 11, 40, 45

11 - Řehlovice 41 - Duchcov 11, 40, 41, 45, 48, 49

11 - Řehlovice 42 - Dubí 11, 40, 42, 45

11 - Řehlovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 43, 45

11 - Řehlovice 44 - Hrob 11, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 45 - Rtyně n.Bílinou 11, 45

11 - Řehlovice 46 - Bílina 11, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 47 - Hrobčice 11, 45, 46, 47, 48

11 - Řehlovice 48 - Hostomice 11, 45, 48

11 - Řehlovice 49 - Lahošť 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 50 - Chomutov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

11 - Řehlovice 51 - Jirkov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

11 - Řehlovice 52 - Křimov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

11 - Řehlovice 53 - Kadaň 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

11 - Řehlovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

11 - Řehlovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

11 - Řehlovice 56 - Vilémov 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

11 - Řehlovice 57 - Vysoká Pec 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

11 - Řehlovice 58 - Všehrdy 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

11 - Řehlovice 59 - Radonice všechny nadzóny

11 - Řehlovice 60 - Litoměřice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74

11 - Řehlovice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 61

11 - Řehlovice 62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 64

11 - Řehlovice 65 - Štětí 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 67 - Polepy 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 68 - Dobříň 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 69 - Bříza 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 70 - Lovosice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 71 - Čížkovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 72 - Libochovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 73 - Třebenice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78

11 - Řehlovice 74 - Velemín 11, 17, 45, 74, 78

11 - Řehlovice 75 - Třebívlice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78

Stránka 3 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

11 - Řehlovice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

11 - Řehlovice 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 17, 78

11 - Řehlovice 80 - Louny 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85

11 - Řehlovice 81 - Postoloprty 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91

11 - Řehlovice 82 - Hřivice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

11 - Řehlovice 83 - Domoušice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 84 - Jimlín 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 85 - Libčeves 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

11 - Řehlovice 86 - Černčice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

11 - Řehlovice 87 - Peruc
11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 

87, 88

11 - Řehlovice 88 - Chlumčany 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

11 - Řehlovice 90 - Žatec 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 91 - Žiželice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91

11 - Řehlovice 92 - Měcholupy 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

11 - Řehlovice 93 - Podbořany
11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 

92, 93, 96

11 - Řehlovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

11 - Řehlovice 95 - Blatno všechny nadzóny

11 - Řehlovice 96 - Libočany 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

12 - Chlumec 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 40

12 - Chlumec 11 - Řehlovice 10, 11, 12

12 - Chlumec 12 - Chlumec 12

12 - Chlumec 13 - Libouchec 10, 12, 13

12 - Chlumec 14 - Povrly 10, 12, 14

12 - Chlumec 15 - Velké Březno 10, 12, 15

12 - Chlumec 16 - Malečov 10, 12, 16

12 - Chlumec 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17

12 - Chlumec 20 - Most 12, 20, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49

12 - Chlumec 21 - Záluží 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

12 - Chlumec 22 - Litvínov 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 23 - Braňany 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49

12 - Chlumec 24 - Bečov 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85

12 - Chlumec 25 - Horní Jiřetín 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 26 - Český Jiřetín 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 27 - Louka u Litvínova 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31

12 - Chlumec 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31

12 - Chlumec 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

12 - Chlumec 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

12 - Chlumec 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

12 - Chlumec 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

12 - Chlumec 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

12 - Chlumec 37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

12 - Chlumec 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

12 - Chlumec 39 - Šluknov 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

12 - Chlumec 40 - Teplice 12, 40, 43

12 - Chlumec 41 - Duchcov 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 42 - Dubí 12, 40, 42, 43

Stránka 4 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

12 - Chlumec 43 - Krupka 12, 43

12 - Chlumec 44 - Hrob 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45

12 - Chlumec 46 - Bílina 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

12 - Chlumec 47 - Hrobčice 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

12 - Chlumec 48 - Hostomice 12, 40, 43, 45, 48

12 - Chlumec 49 - Lahošť 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 50 - Chomutov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57

12 - Chlumec 51 - Jirkov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57

12 - Chlumec 52 - Křimov 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

12 - Chlumec 53 - Kadaň 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

12 - Chlumec 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

12 - Chlumec 55 - Vejprty všechny nadzóny

12 - Chlumec 56 - Vilémov
12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 

90, 91, 92, 93, 96

12 - Chlumec 57 - Vysoká Pec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57

12 - Chlumec 58 - Všehrdy 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

12 - Chlumec 59 - Radonice všechny nadzóny

12 - Chlumec 60 - Litoměřice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78

12 - Chlumec 61 - Velké Žernoseky 10, 12, 61

12 - Chlumec 62 - Třebušín 10, 12, 15, 16, 60, 61, 62, 64

12 - Chlumec 63 - Úštěk 10, 12, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67

12 - Chlumec 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 64

12 - Chlumec 65 - Štětí 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

12 - Chlumec 66 - Roudnice n.Labem 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

12 - Chlumec 67 - Polepy 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67

12 - Chlumec 68 - Dobříň 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

12 - Chlumec 69 - Bříza 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

12 - Chlumec 70 - Lovosice 10, 12, 17, 70, 78

12 - Chlumec 71 - Čížkovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

12 - Chlumec 72 - Libochovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

12 - Chlumec 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

12 - Chlumec 74 - Velemín 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

12 - Chlumec 75 - Třebívlice 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78

12 - Chlumec 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78

12 - Chlumec 77 - Budyně nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

12 - Chlumec 78 - Malé Žernoseky 10, 12, 17, 78

12 - Chlumec 80 - Louny 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

12 - Chlumec 81 - Postoloprty 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

12 - Chlumec 82 - Hřivice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

12 - Chlumec 83 - Domoušice
10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 

86, 87, 90, 91

12 - Chlumec 84 - Jimlín
10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 

90, 91

12 - Chlumec 85 - Libčeves 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

12 - Chlumec 86 - Černčice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

12 - Chlumec 87 - Peruc
10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 

85, 86, 87, 88

12 - Chlumec 88 - Chlumčany 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

12 - Chlumec 90 - Žatec
12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 

90, 91

Stránka 5 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

12 - Chlumec 91 - Žiželice 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91

12 - Chlumec 92 - Měcholupy 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

12 - Chlumec 93 - Podbořany
12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 

93, 96

12 - Chlumec 94 - Vroutek všechny nadzóny

12 - Chlumec 95 - Blatno všechny nadzóny

12 - Chlumec 96 - Libočany 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

13 - Libouchec 10 - Ústí nad Labem 10, 13

13 - Libouchec 11 - Řehlovice 10, 11, 13

13 - Libouchec 12 - Chlumec 10, 12, 13

13 - Libouchec 13 - Libouchec 13

13 - Libouchec 14 - Povrly 10, 13, 14

13 - Libouchec 15 - Velké Březno 10, 13, 15

13 - Libouchec 16 - Malečov 10, 13, 16

13 - Libouchec 17 - Dolní Zálezly 10, 13, 17

13 - Libouchec 20 - Most 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 22 - Litvínov 10, 12, 13, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

13 - Libouchec 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31

13 - Libouchec 31 - Jílové 13, 31

13 - Libouchec 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

13 - Libouchec 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

13 - Libouchec 34 - Jetřichovice 13, 30, 31, 32, 34

13 - Libouchec 35 - Česká Kamenice 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

13 - Libouchec 36 - Chřibská 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

13 - Libouchec 37 - Varnsdorf 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

13 - Libouchec 38 - Rumburk 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

13 - Libouchec 39 - Šluknov 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

13 - Libouchec 40 - Teplice 10, 12, 13, 40, 43

13 - Libouchec 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

13 - Libouchec 42 - Dubí 10, 12, 13, 40, 42, 43

13 - Libouchec 43 - Krupka 10, 12, 13, 43

13 - Libouchec 44 - Hrob 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45

13 - Libouchec 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

13 - Libouchec 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48

13 - Libouchec 49 - Lahošť 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49

13 - Libouchec 50 - Chomutov 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

13 - Libouchec 51 - Jirkov 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

13 - Libouchec 52 - Křimov všechny nadzóny

13 - Libouchec 53 - Kadaň všechny nadzóny

13 - Libouchec 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

13 - Libouchec 55 - Vejprty všechny nadzóny

13 - Libouchec 56 - Vilémov všechny nadzóny

Stránka 6 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

13 - Libouchec 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

13 - Libouchec 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

13 - Libouchec 59 - Radonice všechny nadzóny

13 - Libouchec 60 - Litoměřice 10, 13, 60, 61

13 - Libouchec 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 61

13 - Libouchec 62 - Třebušín 10, 13, 15, 16, 60, 61, 62, 64

13 - Libouchec 63 - Úštěk 10, 13, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67

13 - Libouchec 64 - Lovečkovice 10, 13, 15, 64

13 - Libouchec 65 - Štětí 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

13 - Libouchec 66 - Roudnice n.Labem 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

13 - Libouchec 67 - Polepy 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67

13 - Libouchec 68 - Dobříň 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

13 - Libouchec 69 - Bříza 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

13 - Libouchec 70 - Lovosice 10, 13, 17, 70, 78

13 - Libouchec 71 - Čížkovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

13 - Libouchec 72 - Libochovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

13 - Libouchec 73 - Třebenice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78

13 - Libouchec 74 - Velemín 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78

13 - Libouchec 75 - Třebívlice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78

13 - Libouchec 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78

13 - Libouchec 77 - Budyně nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

13 - Libouchec 78 - Malé Žernoseky 10, 13, 17, 78

13 - Libouchec 80 - Louny
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 

87

13 - Libouchec 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

13 - Libouchec 82 - Hřivice
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 

85, 86, 87

13 - Libouchec 83 - Domoušice
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 

83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

13 - Libouchec 84 - Jimlín
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 

85, 86, 87, 90, 91

13 - Libouchec 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

13 - Libouchec 86 - Černčice
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 

85, 86, 87

13 - Libouchec 87 - Peruc
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 

76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

13 - Libouchec 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 

87, 88

13 - Libouchec 90 - Žatec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

13 - Libouchec 91 - Žiželice 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

13 - Libouchec 92 - Měcholupy všechny nadzóny

13 - Libouchec 93 - Podbořany všechny nadzóny

13 - Libouchec 94 - Vroutek všechny nadzóny

13 - Libouchec 95 - Blatno všechny nadzóny

13 - Libouchec 96 - Libočany všechny nadzóny

14 - Povrly 10 - Ústí nad Labem 10, 14

14 - Povrly 11 - Řehlovice 10, 11, 14

14 - Povrly 12 - Chlumec 10, 12, 14

14 - Povrly 13 - Libouchec 10, 13, 14

14 - Povrly 14 - Povrly 14

14 - Povrly 15 - Velké Březno 10, 14, 15

14 - Povrly 16 - Malečov 10, 14, 16

Stránka 7 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

14 - Povrly 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 17

14 - Povrly 20 - Most 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 21 - Záluží 10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 22 - Litvínov 10, 12, 14, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 23 - Braňany 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 24 - Bečov 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

14 - Povrly 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 14, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 26 - Český Jiřetín 10, 12, 14, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 30 - Děčín 14, 30, 31

14 - Povrly 31 - Jílové 14, 31

14 - Povrly 32 - Hřensko 14, 30, 31, 32, 34

14 - Povrly 33 - Benešov nad Ploučnicí 14, 30, 31, 33, 35

14 - Povrly 34 - Jetřichovice 14, 30, 31, 32, 34

14 - Povrly 35 - Česká Kamenice 14, 30, 31, 33, 34, 35

14 - Povrly 36 - Chřibská 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36

14 - Povrly 37 - Varnsdorf 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

14 - Povrly 38 - Rumburk 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

14 - Povrly 39 - Šluknov 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

14 - Povrly 40 - Teplice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

14 - Povrly 41 - Duchcov 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49

14 - Povrly 42 - Dubí 10, 12, 14, 40, 42, 43

14 - Povrly 43 - Krupka 10, 12, 14, 43

14 - Povrly 44 - Hrob 10, 12, 14, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

14 - Povrly 46 - Bílina 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

14 - Povrly 48 - Hostomice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48

14 - Povrly 49 - Lahošť 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49

14 - Povrly 50 - Chomutov všechny nadzóny

14 - Povrly 51 - Jirkov 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

14 - Povrly 52 - Křimov všechny nadzóny

14 - Povrly 53 - Kadaň všechny nadzóny

14 - Povrly 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

14 - Povrly 55 - Vejprty všechny nadzóny

14 - Povrly 56 - Vilémov všechny nadzóny

14 - Povrly 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

14 - Povrly 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

14 - Povrly 59 - Radonice všechny nadzóny

14 - Povrly 60 - Litoměřice 10, 14, 60, 61

14 - Povrly 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 61

14 - Povrly 62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 60, 61, 62, 64

14 - Povrly 63 - Úštěk 10, 14, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67

14 - Povrly 64 - Lovečkovice 10, 14, 15, 64

14 - Povrly 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

14 - Povrly 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

14 - Povrly 67 - Polepy 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67

14 - Povrly 68 - Dobříň 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

14 - Povrly 69 - Bříza 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

14 - Povrly 70 - Lovosice 10, 14, 17, 70, 78

Stránka 8 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

14 - Povrly 71 - Čížkovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

14 - Povrly 72 - Libochovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

14 - Povrly 73 - Třebenice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78

14 - Povrly 74 - Velemín 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78

14 - Povrly 75 - Třebívlice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78

14 - Povrly 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78

14 - Povrly 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

14 - Povrly 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 17, 78

14 - Povrly 80 - Louny
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 

87

14 - Povrly 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

14 - Povrly 82 - Hřivice
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 

85, 86, 87

14 - Povrly 83 - Domoušice
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 

83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

14 - Povrly 84 - Jimlín
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 

85, 86, 87, 90, 91

14 - Povrly 85 - Libčeves 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

14 - Povrly 86 - Černčice
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 

85, 86, 87

14 - Povrly 87 - Peruc
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 

76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

14 - Povrly 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 

87, 88

14 - Povrly 90 - Žatec všechny nadzóny

14 - Povrly 91 - Žiželice 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

14 - Povrly 92 - Měcholupy všechny nadzóny

14 - Povrly 93 - Podbořany všechny nadzóny

14 - Povrly 94 - Vroutek všechny nadzóny

14 - Povrly 95 - Blatno všechny nadzóny

14 - Povrly 96 - Libočany všechny nadzóny

15 - Velké Březno 10 - Ústí nad Labem 10, 15

15 - Velké Březno 11 - Řehlovice 10, 11, 15

15 - Velké Březno 12 - Chlumec 10, 12, 15

15 - Velké Březno 13 - Libouchec 10, 13, 15

15 - Velké Březno 14 - Povrly 10, 14, 15

15 - Velké Březno 15 - Velké Březno 15

15 - Velké Březno 16 - Malečov 10, 15, 16

15 - Velké Březno 17 - Dolní Zálezly 10, 15, 17

15 - Velké Březno 20 - Most 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 21 - Záluží 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

15 - Velké Březno 23 - Braňany 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 24 - Bečov 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

15 - Velké Březno 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 15, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 26 - Český Jiřetín 10, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 30 - Děčín 15, 30, 31

15 - Velké Březno 31 - Jílové 15, 31

15 - Velké Březno 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 34

15 - Velké Březno 33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 35, 64

15 - Velké Březno 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 34

15 - Velké Březno 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

Stránka 9 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

15 - Velké Březno 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

15 - Velké Březno 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

15 - Velké Březno 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

15 - Velké Březno 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

15 - Velké Březno 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

15 - Velké Březno 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49

15 - Velké Březno 42 - Dubí 10, 12, 15, 40, 42, 43

15 - Velké Březno 43 - Krupka 10, 12, 15, 43

15 - Velké Březno 44 - Hrob 10, 12, 15, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

15 - Velké Březno 46 - Bílina 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

15 - Velké Březno 48 - Hostomice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48

15 - Velké Březno 49 - Lahošť 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49

15 - Velké Březno 50 - Chomutov 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

15 - Velké Březno 51 - Jirkov 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

15 - Velké Březno 52 - Křimov všechny nadzóny

15 - Velké Březno 53 - Kadaň všechny nadzóny

15 - Velké Březno 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

15 - Velké Březno 55 - Vejprty všechny nadzóny

15 - Velké Březno 56 - Vilémov všechny nadzóny

15 - Velké Březno 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

15 - Velké Březno 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

15 - Velké Březno 59 - Radonice všechny nadzóny

15 - Velké Březno 60 - Litoměřice 10, 15, 16, 60, 61, 62, 64

15 - Velké Březno 61 - Velké Žernoseky 10, 15, 61

15 - Velké Březno 62 - Třebušín 15, 62, 64

15 - Velké Březno 63 - Úštěk 15, 63, 64

15 - Velké Březno 64 - Lovečkovice 15, 64

15 - Velké Březno 65 - Štětí 15, 62, 63, 64, 65, 67

15 - Velké Březno 66 - Roudnice n.Labem 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76

15 - Velké Březno 67 - Polepy 15, 62, 63, 64, 67

15 - Velké Březno 68 - Dobříň 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 69 - Bříza 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

15 - Velké Březno 70 - Lovosice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 71 - Čížkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

15 - Velké Březno 72 - Libochovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

15 - Velké Březno 73 - Třebenice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

15 - Velké Březno 74 - Velemín 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

15 - Velké Březno 75 - Třebívlice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

15 - Velké Březno 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 77 - Budyně nad Ohří 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

15 - Velké Březno 78 - Malé Žernoseky 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 80 - Louny
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 

72, 78, 80, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 81 - Postoloprty
10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 

73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

15 - Velké Březno 82 - Hřivice
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 

72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 83 - Domoušice
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 

72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

15 - Velké Březno 84 - Jimlín
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 

72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

Stránka 10 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

15 - Velké Březno 85 - Libčeves
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 

73, 75, 78, 85

15 - Velké Březno 86 - Černčice
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 

72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 87 - Peruc
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 

68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

15 - Velké Březno 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 

72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

15 - Velké Březno 90 - Žatec všechny nadzóny

15 - Velké Březno 91 - Žiželice 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

15 - Velké Březno 92 - Měcholupy všechny nadzóny

15 - Velké Březno 93 - Podbořany všechny nadzóny

15 - Velké Březno 94 - Vroutek všechny nadzóny

15 - Velké Březno 95 - Blatno všechny nadzóny

15 - Velké Březno 96 - Libočany všechny nadzóny

16 - Malečov 10 - Ústí nad Labem 10, 16

16 - Malečov 11 - Řehlovice 10, 11, 16

16 - Malečov 12 - Chlumec 10, 12, 16

16 - Malečov 13 - Libouchec 10, 13, 16

16 - Malečov 14 - Povrly 10, 14, 16

16 - Malečov 15 - Velké Březno 10, 15, 16

16 - Malečov 16 - Malečov 16

16 - Malečov 17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17

16 - Malečov 20 - Most 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

16 - Malečov 23 - Braňany 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 24 - Bečov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

16 - Malečov 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 16, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 26 - Český Jiřetín 10, 12, 16, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31

16 - Malečov 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31

16 - Malečov 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34

16 - Malečov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 62, 64

16 - Malečov 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64

16 - Malečov 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64

16 - Malečov 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

16 - Malečov 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

16 - Malečov 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

16 - Malečov 39 - Šluknov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

16 - Malečov 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

16 - Malečov 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49

16 - Malečov 42 - Dubí 10, 12, 16, 40, 42, 43

16 - Malečov 43 - Krupka 10, 12, 16, 43

16 - Malečov 44 - Hrob 10, 12, 16, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

16 - Malečov 46 - Bílina 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 48 - Hostomice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48

16 - Malečov 49 - Lahošť 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49

Stránka 11 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

16 - Malečov 50 - Chomutov všechny nadzóny

16 - Malečov 51 - Jirkov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

16 - Malečov 52 - Křimov všechny nadzóny

16 - Malečov 53 - Kadaň všechny nadzóny

16 - Malečov 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

16 - Malečov 55 - Vejprty všechny nadzóny

16 - Malečov 56 - Vilémov všechny nadzóny

16 - Malečov 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

16 - Malečov 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

16 - Malečov 59 - Radonice všechny nadzóny

16 - Malečov 60 - Litoměřice 16, 60, 62

16 - Malečov 61 - Velké Žernoseky 10, 16, 60, 61, 62

16 - Malečov 62 - Třebušín 16, 62

16 - Malečov 63 - Úštěk 16, 62, 63, 64, 67

16 - Malečov 64 - Lovečkovice 16, 62, 64

16 - Malečov 65 - Štětí 16, 60, 62, 63, 65, 67

16 - Malečov 66 - Roudnice n.Labem 16, 60, 62, 66, 67, 76

16 - Malečov 67 - Polepy 16, 60, 62, 67

16 - Malečov 68 - Dobříň 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

16 - Malečov 69 - Bříza 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

16 - Malečov 70 - Lovosice 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

16 - Malečov 71 - Čížkovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76

16 - Malečov 72 - Libochovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76

16 - Malečov 73 - Třebenice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73

16 - Malečov 74 - Velemín 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78

16 - Malečov 75 - Třebívlice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75

16 - Malečov 76 - Bohušovice nad Ohří 16, 60, 61, 62, 70, 76

16 - Malečov 77 - Budyně nad Ohří 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77

16 - Malečov 78 - Malé Žernoseky 16, 60, 61, 62, 70, 78

16 - Malečov 80 - Louny
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

16 - Malečov 81 - Postoloprty
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

16 - Malečov 82 - Hřivice
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

16 - Malečov 83 - Domoušice
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

16 - Malečov 84 - Jimlín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

16 - Malečov 85 - Libčeves
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

16 - Malečov 86 - Černčice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

16 - Malečov 87 - Peruc 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87

16 - Malečov 88 - Chlumčany 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88

16 - Malečov 90 - Žatec 10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

16 - Malečov 91 - Žiželice
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 

86, 87, 91

16 - Malečov 92 - Měcholupy všechny nadzóny

16 - Malečov 93 - Podbořany všechny nadzóny

16 - Malečov 94 - Vroutek všechny nadzóny

16 - Malečov 95 - Blatno všechny nadzóny

16 - Malečov 96 - Libočany všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 10 - Ústí nad Labem 10, 17

Stránka 12 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

17 - Dolní Zálezly 11 - Řehlovice 10, 11, 17

17 - Dolní Zálezly 12 - Chlumec 10, 12, 17

17 - Dolní Zálezly 13 - Libouchec 10, 13, 17

17 - Dolní Zálezly 14 - Povrly 10, 14, 17

17 - Dolní Zálezly 15 - Velké Březno 10, 15, 17

17 - Dolní Zálezly 16 - Malečov 10, 16, 17

17 - Dolní Zálezly 17 - Dolní Zálezly 17

17 - Dolní Zálezly 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 24 - Bečov 10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 26 - Český Jiřetín 10, 12, 17, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31

17 - Dolní Zálezly 31 - Jílové 10, 14, 15, 17, 31

17 - Dolní Zálezly 32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

17 - Dolní Zálezly 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 35, 64

17 - Dolní Zálezly 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

17 - Dolní Zálezly 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64

17 - Dolní Zálezly 36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

17 - Dolní Zálezly 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

17 - Dolní Zálezly 38 - Rumburk 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

17 - Dolní Zálezly 39 - Šluknov 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

17 - Dolní Zálezly 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

17 - Dolní Zálezly 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 42 - Dubí 10, 12, 17, 40, 42, 43

17 - Dolní Zálezly 43 - Krupka 10, 12, 17, 43

17 - Dolní Zálezly 44 - Hrob 10, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

17 - Dolní Zálezly 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 48 - Hostomice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48

17 - Dolní Zálezly 49 - Lahošť 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49

17 - Dolní Zálezly 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

17 - Dolní Zálezly 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

17 - Dolní Zálezly 52 - Křimov všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 53 - Kadaň všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 55 - Vejprty všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 56 - Vilémov všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 57 - Vysoká Pec
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 

78, 85

17 - Dolní Zálezly 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

17 - Dolní Zálezly 59 - Radonice všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 60 - Litoměřice 17, 60, 61, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 61 - Velké Žernoseky 10, 17, 61, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 62 - Třebušín 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

Stránka 13 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

17 - Dolní Zálezly 63 - Úštěk 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 64 - Lovečkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 65 - Štětí 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 66 - Roudnice n.Labem 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 67 - Polepy 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 68 - Dobříň 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 69 - Bříza 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 70 - Lovosice 17, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 71 - Čížkovice 17, 70, 71, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 72 - Libochovice 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 73 - Třebenice 17, 70, 71, 73, 78

17 - Dolní Zálezly 74 - Velemín 17, 70, 74, 78

17 - Dolní Zálezly 75 - Třebívlice 17, 70, 71, 73, 75, 78

17 - Dolní Zálezly 76 - Bohušovice nad Ohří 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 77 - Budyně nad Ohří 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

17 - Dolní Zálezly 78 - Malé Žernoseky 17, 78

17 - Dolní Zálezly 80 - Louny 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 81 - Postoloprty 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 82 - Hřivice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

17 - Dolní Zálezly 83 - Domoušice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 84 - Jimlín 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 85 - Libčeves 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 86 - Černčice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 87 - Peruc 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 88 - Chlumčany 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

17 - Dolní Zálezly 90 - Žatec 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

17 - Dolní Zálezly 91 - Žiželice 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

17 - Dolní Zálezly 92 - Měcholupy 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92

17 - Dolní Zálezly 93 - Podbořany 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

17 - Dolní Zálezly 94 - Vroutek všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 95 - Blatno všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 96 - Libočany 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

20 - Most 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48

20 - Most 12 - Chlumec 12, 20, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49

20 - Most 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 20 - Most 20

20 - Most 21 - Záluží 20, 21

20 - Most 22 - Litvínov 20, 21, 22

20 - Most 23 - Braňany 20, 23

20 - Most 24 - Bečov 20, 24

20 - Most 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25

20 - Most 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26

20 - Most 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27

20 - Most 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

Stránka 14 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

20 - Most 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 33 - Benešov nad Ploučnicí
10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 

64

20 - Most 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

20 - Most 36 - Chřibská všechny nadzóny

20 - Most 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

20 - Most 38 - Rumburk všechny nadzóny

20 - Most 39 - Šluknov všechny nadzóny

20 - Most 40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49

20 - Most 41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49

20 - Most 42 - Dubí 20, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

20 - Most 43 - Krupka 20, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

20 - Most 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48

20 - Most 46 - Bílina 20, 23, 46

20 - Most 47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85

20 - Most 48 - Hostomice 20, 23, 46, 48

20 - Most 49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49

20 - Most 50 - Chomutov 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

20 - Most 51 - Jirkov 20, 21, 51, 57

20 - Most 52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91

20 - Most 53 - Kadaň 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96

20 - Most 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

20 - Most 55 - Vejprty 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

20 - Most 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

20 - Most 57 - Vysoká Pec 20, 21, 51, 57

20 - Most 58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

20 - Most 59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96

20 - Most 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

20 - Most 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

20 - Most 62 - Třebušín
10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 

78, 85

20 - Most 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 

70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

20 - Most 64 - Lovečkovice
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 

71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

20 - Most 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 

73, 75, 76, 77, 78, 85, 86

20 - Most 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 67 - Polepy 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 68 - Dobříň 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 73, 75, 85

20 - Most 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

20 - Most 73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 85

20 - Most 74 - Velemín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

20 - Most 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 81, 85

20 - Most 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

Stránka 15 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

20 - Most 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85

20 - Most 80 - Louny 20, 24, 80, 81, 85, 91

20 - Most 81 - Postoloprty 20, 24, 81, 85, 91

20 - Most 82 - Hřivice 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

20 - Most 83 - Domoušice 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

20 - Most 84 - Jimlín 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

20 - Most 85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 85

20 - Most 86 - Černčice 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86

20 - Most 87 - Peruc 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 88 - Chlumčany 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88

20 - Most 90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

20 - Most 91 - Žiželice 20, 91

20 - Most 92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

20 - Most 93 - Podbořany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

20 - Most 94 - Vroutek 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96

20 - Most 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95

20 - Most 96 - Libočany 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

21 - Záluží 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 20 - Most 20, 21

21 - Záluží 21 - Záluží 21

21 - Záluží 22 - Litvínov 21, 22

21 - Záluží 23 - Braňany 20, 21, 23

21 - Záluží 24 - Bečov 20, 21, 24

21 - Záluží 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25

21 - Záluží 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26

21 - Záluží 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27

21 - Záluží 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 32 - Hřensko
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 

49

21 - Záluží 33 - Benešov nad Ploučnicí
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 

49, 64

21 - Záluží 34 - Jetřichovice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 

49

21 - Záluží 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 

48, 49, 64

21 - Záluží 36 - Chřibská všechny nadzóny

21 - Záluží 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

21 - Záluží 38 - Rumburk všechny nadzóny

21 - Záluží 39 - Šluknov všechny nadzóny

21 - Záluží 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 42 - Dubí 21, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

Stránka 16 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

21 - Záluží 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 44 - Hrob 21, 22, 27, 44

21 - Záluží 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 46 - Bílina 20, 21, 23, 46

21 - Záluží 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 46, 47

21 - Záluží 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48

21 - Záluží 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 50 - Chomutov 21, 50, 51, 57

21 - Záluží 51 - Jirkov 21, 51, 57

21 - Záluží 52 - Křimov 21, 50, 51, 52, 57

21 - Záluží 53 - Kadaň 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58

21 - Záluží 54 - Klášterec n.O. 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

21 - Záluží 55 - Vejprty 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

21 - Záluží 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

21 - Záluží 57 - Vysoká Pec 21, 51, 57

21 - Záluží 58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

21 - Záluží 59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

21 - Záluží 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 61 - Velké Žernoseky
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 62 - Třebušín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 64 - Lovečkovice
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 66 - Roudnice n.Labem
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 

86, 87, 88

21 - Záluží 67 - Polepy
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 68 - Dobříň 20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 70 - Lovosice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

21 - Záluží 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85

21 - Záluží 72 - Libochovice 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

21 - Záluží 73 - Třebenice 20, 21, 24, 73, 75, 85

21 - Záluží 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

21 - Záluží 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 75, 85

21 - Záluží 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 78 - Malé Žernoseky
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 

74, 75, 78, 85

21 - Záluží 80 - Louny 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85

21 - Záluží 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 81, 91

21 - Záluží 82 - Hřivice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 83 - Domoušice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 84 - Jimlín 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 85 - Libčeves 20, 21, 24, 85

21 - Záluží 86 - Černčice 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86

21 - Záluží 87 - Peruc 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88

Stránka 17 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

21 - Záluží 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88

21 - Záluží 90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

21 - Záluží 91 - Žiželice 20, 21, 91

21 - Záluží 92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

21 - Záluží 93 - Podbořany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

21 - Záluží 94 - Vroutek 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

21 - Záluží 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

21 - Záluží 96 - Libočany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

22 - Litvínov 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 11 - Řehlovice 11, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

22 - Litvínov 12 - Chlumec 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 20 - Most 20, 21, 22

22 - Litvínov 21 - Záluží 21, 22

22 - Litvínov 22 - Litvínov 22

22 - Litvínov 23 - Braňany 20, 21, 22, 23

22 - Litvínov 24 - Bečov 20, 21, 22, 24

22 - Litvínov 25 - Horní Jiřetín 22, 25

22 - Litvínov 26 - Český Jiřetín 22, 26

22 - Litvínov 27 - Louka u Litvínova 22, 27

22 - Litvínov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

22 - Litvínov 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

22 - Litvínov 36 - Chřibská všechny nadzóny

22 - Litvínov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

22 - Litvínov 38 - Rumburk všechny nadzóny

22 - Litvínov 39 - Šluknov všechny nadzóny

22 - Litvínov 40 - Teplice 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

22 - Litvínov 41 - Duchcov 22, 27, 41, 44

22 - Litvínov 42 - Dubí 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

22 - Litvínov 43 - Krupka 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 44 - Hrob 22, 27, 44

22 - Litvínov 45 - Rtyně n.Bílinou 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

22 - Litvínov 46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

22 - Litvínov 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

22 - Litvínov 48 - Hostomice 22, 27, 41, 44, 48, 49

22 - Litvínov 49 - Lahošť 22, 27, 41, 44, 49

22 - Litvínov 50 - Chomutov 20, 21, 22, 50, 51, 57

22 - Litvínov 51 - Jirkov 21, 22, 51, 57

22 - Litvínov 52 - Křimov 21, 22, 50, 51, 52, 57

22 - Litvínov 53 - Kadaň 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58

22 - Litvínov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57

Stránka 18 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

22 - Litvínov 55 - Vejprty 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

22 - Litvínov 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

22 - Litvínov 57 - Vysoká Pec 21, 22, 51, 57

22 - Litvínov 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

22 - Litvínov 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

22 - Litvínov 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 

75, 78, 85

22 - Litvínov 61 - Velké Žernoseky
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 62 - Třebušín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 64 - Lovečkovice
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

22 - Litvínov 66 - Roudnice n.Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 

67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

22 - Litvínov 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 70 - Lovosice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 

78, 85

22 - Litvínov 71 - Čížkovice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

22 - Litvínov 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85

22 - Litvínov 74 - Velemín 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

22 - Litvínov 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85

22 - Litvínov 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

22 - Litvínov 78 - Malé Žernoseky
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 

74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85

22 - Litvínov 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91

22 - Litvínov 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 91

22 - Litvínov 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

22 - Litvínov 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

22 - Litvínov 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 85

22 - Litvínov 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86

22 - Litvínov 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88

22 - Litvínov 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

22 - Litvínov 91 - Žiželice 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

22 - Litvínov 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

22 - Litvínov 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

22 - Litvínov 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

22 - Litvínov 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

22 - Litvínov 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

23 - Braňany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 11 - Řehlovice 11, 23, 45, 46, 48

Stránka 19 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

23 - Braňany 12 - Chlumec 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49

23 - Braňany 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 20 - Most 20, 23

23 - Braňany 21 - Záluží 20, 21, 23

23 - Braňany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23

23 - Braňany 23 - Braňany 23

23 - Braňany 24 - Bečov 20, 23, 24

23 - Braňany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25

23 - Braňany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26

23 - Braňany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

23 - Braňany 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

23 - Braňany 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

23 - Braňany 36 - Chřibská všechny nadzóny

23 - Braňany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

23 - Braňany 38 - Rumburk všechny nadzóny

23 - Braňany 39 - Šluknov všechny nadzóny

23 - Braňany 40 - Teplice 23, 40, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 41 - Duchcov 23, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 42 - Dubí 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49

23 - Braňany 43 - Krupka 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 44 - Hrob 23, 41, 44, 46, 48, 49

23 - Braňany 45 - Rtyně n.Bílinou 23, 45, 46, 48

23 - Braňany 46 - Bílina 23, 46

23 - Braňany 47 - Hrobčice 23, 46, 47

23 - Braňany 48 - Hostomice 23, 46, 48

23 - Braňany 49 - Lahošť 23, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 50 - Chomutov 20, 21, 23, 50, 51, 57

23 - Braňany 51 - Jirkov 20, 21, 23, 51, 57

23 - Braňany 52 - Křimov 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57

23 - Braňany 53 - Kadaň 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58

23 - Braňany 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57

23 - Braňany 55 - Vejprty 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

23 - Braňany 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

23 - Braňany 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 51, 57

23 - Braňany 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

23 - Braňany 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

23 - Braňany 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

23 - Braňany 61 - Velké Žernoseky 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74

23 - Braňany 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

23 - Braňany 63 - Úštěk 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

Stránka 20 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

23 - Braňany 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

23 - Braňany 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 

73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

23 - Braňany 66 - Roudnice n.Labem 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76

23 - Braňany 67 - Polepy 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

23 - Braňany 68 - Dobříň 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

23 - Braňany 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

23 - Braňany 71 - Čížkovice
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

23 - Braňany 72 - Libochovice 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86

23 - Braňany 73 - Třebenice 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85

23 - Braňany 74 - Velemín 23, 45, 46, 48, 74

23 - Braňany 75 - Třebívlice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85

23 - Braňany 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

23 - Braňany 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

23 - Braňany 80 - Louny 20, 23, 24, 80, 81, 85

23 - Braňany 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 81, 85, 91

23 - Braňany 82 - Hřivice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 83 - Domoušice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 84 - Jimlín 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85

23 - Braňany 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86

23 - Braňany 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88

23 - Braňany 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

23 - Braňany 91 - Žiželice 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

23 - Braňany 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

23 - Braňany 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

23 - Braňany 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

23 - Braňany 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

23 - Braňany 96 - Libočany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 16 - Malečov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

24 - Bečov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 20 - Most 20, 24

24 - Bečov 21 - Záluží 20, 21, 24

24 - Bečov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24

24 - Bečov 23 - Braňany 20, 23, 24

24 - Bečov 24 - Bečov 24

24 - Bečov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25

24 - Bečov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26

Stránka 21 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

24 - Bečov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27

24 - Bečov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 33 - Benešov nad Ploučnicí
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 

49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 

85

24 - Bečov 36 - Chřibská všechny nadzóny

24 - Bečov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

24 - Bečov 38 - Rumburk všechny nadzóny

24 - Bečov 39 - Šluknov všechny nadzóny

24 - Bečov 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 43 - Krupka 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85

24 - Bečov 47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85

24 - Bečov 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57

24 - Bečov 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57

24 - Bečov 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57

24 - Bečov 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

24 - Bečov 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57

24 - Bečov 58 - Všehrdy 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

24 - Bečov 59 - Radonice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

24 - Bečov 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 64 - Lovečkovice 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

24 - Bečov 66 - Roudnice n.Labem 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 67 - Polepy 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85

24 - Bečov 68 - Dobříň 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 69 - Bříza 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 76 - Bohušovice nad Ohří 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

Stránka 22 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

24 - Bečov 77 - Budyně nad Ohří 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 80 - Louny 24, 80, 81, 85

24 - Bečov 81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85

24 - Bečov 82 - Hřivice 24, 80, 81, 82, 84, 85

24 - Bečov 83 - Domoušice 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90

24 - Bečov 84 - Jimlín 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90

24 - Bečov 85 - Libčeves 24, 81, 85

24 - Bečov 86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 87 - Peruc 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 88 - Chlumčany 24, 80, 81, 85, 86, 88

24 - Bečov 90 - Žatec 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

24 - Bečov 91 - Žiželice 20, 24, 81, 85, 91

24 - Bečov 92 - Měcholupy 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

24 - Bečov 93 - Podbořany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 94 - Vroutek 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

24 - Bečov 95 - Blatno 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

24 - Bečov 96 - Libočany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

25 - Horní Jiřetín 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 12 - Chlumec 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 20 - Most 20, 21, 22, 25

25 - Horní Jiřetín 21 - Záluží 21, 22, 25

25 - Horní Jiřetín 22 - Litvínov 22, 25

25 - Horní Jiřetín 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 25

25 - Horní Jiřetín 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 25

25 - Horní Jiřetín 25 - Horní Jiřetín 25

25 - Horní Jiřetín 26 - Český Jiřetín 22, 25, 26

25 - Horní Jiřetín 27 - Louka u Litvínova 22, 25, 27

25 - Horní Jiřetín 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 36 - Chřibská všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 38 - Rumburk všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 39 - Šluknov všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 40 - Teplice 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 41 - Duchcov 22, 25, 27, 41, 44

25 - Horní Jiřetín 42 - Dubí 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 43 - Krupka 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 44 - Hrob 22, 25, 27, 44

25 - Horní Jiřetín 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

Stránka 23 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

25 - Horní Jiřetín 46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 48 - Hostomice 22, 25, 27, 41, 44, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 49 - Lahošť 22, 25, 27, 41, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 50 - Chomutov 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 51 - Jirkov 21, 22, 25, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 52 - Křimov 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57

25 - Horní Jiřetín 53 - Kadaň 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58

25 - Horní Jiřetín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57

25 - Horní Jiřetín 55 - Vejprty 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

25 - Horní Jiřetín 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 57 - Vysoká Pec 21, 22, 25, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

25 - Horní Jiřetín 59 - Radonice 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 

73, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 61 - Velké Žernoseky
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 62 - Třebušín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 

60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 66 - Roudnice n.Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 67 - Polepy
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 

60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 70 - Lovosice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 71 - Čížkovice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

25 - Horní Jiřetín 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85

25 - Horní Jiřetín 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

25 - Horní Jiřetín 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85

25 - Horní Jiřetín 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

25 - Horní Jiřetín 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 78 - Malé Žernoseky
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85

25 - Horní Jiřetín 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91

25 - Horní Jiřetín 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85

25 - Horní Jiřetín 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86

25 - Horní Jiřetín 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88

Stránka 24 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

25 - Horní Jiřetín 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 91 - Žiželice 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

25 - Horní Jiřetín 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

25 - Horní Jiřetín 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 94 - Vroutek 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

25 - Horní Jiřetín 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

25 - Horní Jiřetín 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

26 - Český Jiřetín 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 12 - Chlumec 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 20 - Most 20, 21, 22, 26

26 - Český Jiřetín 21 - Záluží 21, 22, 26

26 - Český Jiřetín 22 - Litvínov 22, 26

26 - Český Jiřetín 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 26

26 - Český Jiřetín 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 26

26 - Český Jiřetín 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 26

26 - Český Jiřetín 26 - Český Jiřetín 26

26 - Český Jiřetín 27 - Louka u Litvínova 22, 26, 27

26 - Český Jiřetín 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

26 - Český Jiřetín 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 36 - Chřibská všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 38 - Rumburk všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 39 - Šluknov všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 40 - Teplice 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

26 - Český Jiřetín 41 - Duchcov 22, 26, 27, 41, 44

26 - Český Jiřetín 42 - Dubí 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

26 - Český Jiřetín 43 - Krupka 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 44 - Hrob 22, 26, 27, 44

26 - Český Jiřetín 45 - Rtyně n.Bílinou 22, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 46 - Bílina 22, 26, 27, 41, 44, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

26 - Český Jiřetín 48 - Hostomice 22, 26, 27, 41, 44, 48, 49

26 - Český Jiřetín 49 - Lahošť 22, 26, 27, 41, 44, 49

26 - Český Jiřetín 50 - Chomutov 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57

26 - Český Jiřetín 51 - Jirkov 21, 22, 26, 51, 57

26 - Český Jiřetín 52 - Křimov 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57

26 - Český Jiřetín 53 - Kadaň 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58

26 - Český Jiřetín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57

26 - Český Jiřetín 55 - Vejprty 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

Stránka 25 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

26 - Český Jiřetín 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 57 - Vysoká Pec 21, 22, 26, 51, 57

26 - Český Jiřetín 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

26 - Český Jiřetín 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 61 - Velké Žernoseky
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 62 - Třebušín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 

60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

26 - Český Jiřetín 65 - Štětí
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 

60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

26 - Český Jiřetín 66 - Roudnice n.Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 67 - Polepy
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 69 - Bříza všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 70 - Lovosice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 71 - Čížkovice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 72 - Libochovice 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

26 - Český Jiřetín 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85

26 - Český Jiřetín 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

26 - Český Jiřetín 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85

26 - Český Jiřetín 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

26 - Český Jiřetín 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 

71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 78 - Malé Žernoseky
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85

26 - Český Jiřetín 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91

26 - Český Jiřetín 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 85 - Libčeves 20, 21, 22, 24, 26, 85

26 - Český Jiřetín 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86

26 - Český Jiřetín 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88

26 - Český Jiřetín 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

26 - Český Jiřetín 91 - Žiželice 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

26 - Český Jiřetín 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 26, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

26 - Český Jiřetín 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

26 - Český Jiřetín 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

26 - Český Jiřetín 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

27 - Louka u Litvínova 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 11 - Řehlovice 11, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

Stránka 26 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

27 - Louka u Litvínova 12 - Chlumec 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 13 - Libouchec 10, 12, 13, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 14 - Povrly 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 16 - Malečov 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 20 - Most 20, 21, 22, 27

27 - Louka u Litvínova 21 - Záluží 21, 22, 27

27 - Louka u Litvínova 22 - Litvínov 22, 27

27 - Louka u Litvínova 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 27

27 - Louka u Litvínova 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27

27 - Louka u Litvínova 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27

27 - Louka u Litvínova 27 - Louka u Litvínova 27

27 - Louka u Litvínova 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 36 - Chřibská všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 38 - Rumburk všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 39 - Šluknov všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 40 - Teplice 27, 40, 41, 42, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 41 - Duchcov 27, 41, 44

27 - Louka u Litvínova 42 - Dubí 27, 40, 41, 42, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 43 - Krupka 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 44 - Hrob 27, 44

27 - Louka u Litvínova 45 - Rtyně n.Bílinou 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 46 - Bílina 27, 41, 44, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 47 - Hrobčice 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 48 - Hostomice 27, 41, 44, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 49 - Lahošť 27, 41, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 50 - Chomutov 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 51 - Jirkov 21, 22, 27, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 52 - Křimov 21, 22, 27, 50, 51, 52, 57

27 - Louka u Litvínova 53 - Kadaň 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 57, 58

27 - Louka u Litvínova 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 57

27 - Louka u Litvínova 55 - Vejprty 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

27 - Louka u Litvínova 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

27 - Louka u Litvínova 57 - Vysoká Pec 21, 22, 27, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

27 - Louka u Litvínova 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

27 - Louka u Litvínova 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 

74, 76, 78

Stránka 27 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

27 - Louka u Litvínova 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 65 - Štětí
10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 

68, 70, 71, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 71 - Čížkovice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 

74, 75, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 72 - Libochovice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

27 - Louka u Litvínova 73 - Třebenice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 

74, 75, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 74 - Velemín 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

27 - Louka u Litvínova 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 85

27 - Louka u Litvínova 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 85

27 - Louka u Litvínova 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85, 91

27 - Louka u Litvínova 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 85 - Libčeves 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85

27 - Louka u Litvínova 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 27, 75, 80, 85, 86

27 - Louka u Litvínova 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 88

27 - Louka u Litvínova 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 91 - Žiželice 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

27 - Louka u Litvínova 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

27 - Louka u Litvínova 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

27 - Louka u Litvínova 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

27 - Louka u Litvínova 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

27 - Louka u Litvínova 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

30 - Děčín 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 14 - Povrly 14, 30, 31

30 - Děčín 15 - Velké Březno 15, 30, 31

30 - Děčín 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31

30 - Děčín 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31

30 - Děčín 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

30 - Děčín 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

Stránka 28 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

30 - Děčín 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 30 - Děčín 30

30 - Děčín 31 - Jílové 30, 31

30 - Děčín 32 - Hřensko 30, 32, 34

30 - Děčín 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33, 35

30 - Děčín 34 - Jetřichovice 30, 32, 34

30 - Děčín 35 - Česká Kamenice 30, 33, 34, 35

30 - Děčín 36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36

30 - Děčín 37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

30 - Děčín 38 - Rumburk 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38

30 - Děčín 39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

30 - Děčín 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

30 - Děčín 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

30 - Děčín 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43

30 - Děčín 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43

30 - Děčín 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

30 - Děčín 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

30 - Děčín 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48

30 - Děčín 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49

30 - Děčín 50 - Chomutov všechny nadzóny

30 - Děčín 51 - Jirkov všechny nadzóny

30 - Děčín 52 - Křimov všechny nadzóny

30 - Děčín 53 - Kadaň všechny nadzóny

30 - Děčín 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

30 - Děčín 55 - Vejprty všechny nadzóny

30 - Děčín 56 - Vilémov všechny nadzóny

30 - Děčín 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

30 - Děčín 58 - Všehrdy všechny nadzóny

30 - Děčín 59 - Radonice všechny nadzóny

30 - Děčín 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

30 - Děčín 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64

30 - Děčín 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64

30 - Děčín 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 63, 64

30 - Děčín 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 33, 64

30 - Děčín 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

30 - Děčín 67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

30 - Děčín 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

30 - Děčín 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

30 - Děčín 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

30 - Děčín 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

30 - Děčín 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

30 - Děčín 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

30 - Děčín 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78

Stránka 29 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

30 - Děčín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 76, 78

30 - Děčín 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

30 - Děčín 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78

30 - Děčín 80 - Louny
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

30 - Děčín 81 - Postoloprty všechny nadzóny

30 - Děčín 82 - Hřivice
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

30 - Děčín 83 - Domoušice všechny nadzóny

30 - Děčín 84 - Jimlín všechny nadzóny

30 - Děčín 85 - Libčeves
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

30 - Děčín 86 - Černčice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 80, 85, 86

30 - Děčín 87 - Peruc
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

30 - Děčín 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87, 88

30 - Děčín 90 - Žatec všechny nadzóny

30 - Děčín 91 - Žiželice všechny nadzóny

30 - Děčín 92 - Měcholupy všechny nadzóny

30 - Děčín 93 - Podbořany všechny nadzóny

30 - Děčín 94 - Vroutek všechny nadzóny

30 - Děčín 95 - Blatno všechny nadzóny

30 - Děčín 96 - Libočany všechny nadzóny

31 - Jílové 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 11 - Řehlovice 10, 11, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 13 - Libouchec 13, 31

31 - Jílové 14 - Povrly 14, 31

31 - Jílové 15 - Velké Březno 15, 31

31 - Jílové 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 31

31 - Jílové 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 31

31 - Jílové 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

31 - Jílové 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

31 - Jílové 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 30 - Děčín 30, 31

31 - Jílové 31 - Jílové 30, 31

31 - Jílové 32 - Hřensko 30, 31, 32, 34

31 - Jílové 33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 35, 64

31 - Jílové 34 - Jetřichovice 30, 31, 32, 34

31 - Jílové 35 - Česká Kamenice 30, 31, 33, 34, 35

31 - Jílové 36 - Chřibská 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

31 - Jílové 37 - Varnsdorf 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37

31 - Jílové 38 - Rumburk 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

31 - Jílové 39 - Šluknov 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

Stránka 30 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

31 - Jílové 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

31 - Jílové 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

31 - Jílové 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43

31 - Jílové 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43

31 - Jílové 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

31 - Jílové 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

31 - Jílové 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48

31 - Jílové 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49

31 - Jílové 50 - Chomutov všechny nadzóny

31 - Jílové 51 - Jirkov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

31 - Jílové 52 - Křimov všechny nadzóny

31 - Jílové 53 - Kadaň všechny nadzóny

31 - Jílové 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

31 - Jílové 55 - Vejprty všechny nadzóny

31 - Jílové 56 - Vilémov všechny nadzóny

31 - Jílové 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

31 - Jílové 58 - Všehrdy všechny nadzóny

31 - Jílové 59 - Radonice všechny nadzóny

31 - Jílové 60 - Litoměřice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 64

31 - Jílové 62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64

31 - Jílové 63 - Úštěk 14, 15, 31, 63, 64

31 - Jílové 64 - Lovečkovice 14, 15, 31, 64

31 - Jílové 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

31 - Jílové 66 - Roudnice n.Labem 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

31 - Jílové 67 - Polepy 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67

31 - Jílové 68 - Dobříň 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

31 - Jílové 69 - Bříza 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 76, 78

31 - Jílové 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 71 - Čížkovice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

31 - Jílové 72 - Libochovice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

31 - Jílové 73 - Třebenice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78

31 - Jílové 74 - Velemín 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78

31 - Jílové 75 - Třebívlice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78

31 - Jílové 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78

31 - Jílové 77 - Budyně nad Ohří 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

31 - Jílové 78 - Malé Žernoseky 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78

31 - Jílové 80 - Louny
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

31 - Jílové 81 - Postoloprty
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

31 - Jílové 82 - Hřivice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

31 - Jílové 83 - Domoušice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

31 - Jílové 84 - Jimlín
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91

Stránka 31 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

31 - Jílové 85 - Libčeves
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

31 - Jílové 86 - Černčice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

31 - Jílové 87 - Peruc
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

31 - Jílové 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

31 - Jílové 90 - Žatec všechny nadzóny

31 - Jílové 91 - Žiželice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

31 - Jílové 92 - Měcholupy všechny nadzóny

31 - Jílové 93 - Podbořany všechny nadzóny

31 - Jílové 94 - Vroutek všechny nadzóny

31 - Jílové 95 - Blatno všechny nadzóny

31 - Jílové 96 - Libočany všechny nadzóny

32 - Hřensko 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 21 - Záluží
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 

49

32 - Hřensko 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

32 - Hřensko 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

32 - Hřensko 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 30 - Děčín 30, 32, 34

32 - Hřensko 31 - Jílové 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 32 - Hřensko 32

32 - Hřensko 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35

32 - Hřensko 34 - Jetřichovice 32, 34

32 - Hřensko 35 - Česká Kamenice 30, 32, 33, 34, 35

32 - Hřensko 36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36

32 - Hřensko 37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

32 - Hřensko 38 - Rumburk 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38

32 - Hřensko 39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

32 - Hřensko 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

32 - Hřensko 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

32 - Hřensko 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

32 - Hřensko 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

32 - Hřensko 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

32 - Hřensko 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

32 - Hřensko 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

Stránka 32 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

32 - Hřensko 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

32 - Hřensko 50 - Chomutov všechny nadzóny

32 - Hřensko 51 - Jirkov všechny nadzóny

32 - Hřensko 52 - Křimov všechny nadzóny

32 - Hřensko 53 - Kadaň všechny nadzóny

32 - Hřensko 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

32 - Hřensko 55 - Vejprty všechny nadzóny

32 - Hřensko 56 - Vilémov všechny nadzóny

32 - Hřensko 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

32 - Hřensko 58 - Všehrdy všechny nadzóny

32 - Hřensko 59 - Radonice všechny nadzóny

32 - Hřensko 60 - Litoměřice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64

32 - Hřensko 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

32 - Hřensko 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

32 - Hřensko 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

32 - Hřensko 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

32 - Hřensko 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

32 - Hřensko 67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67

32 - Hřensko 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

32 - Hřensko 69 - Bříza
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 

78

32 - Hřensko 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

32 - Hřensko 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

32 - Hřensko 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 76, 78

32 - Hřensko 74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

32 - Hřensko 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 76, 78

32 - Hřensko 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

32 - Hřensko 77 - Budyně nad Ohří
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 

78

32 - Hřensko 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

32 - Hřensko 80 - Louny všechny nadzóny

32 - Hřensko 81 - Postoloprty všechny nadzóny

32 - Hřensko 82 - Hřivice všechny nadzóny

32 - Hřensko 83 - Domoušice všechny nadzóny

32 - Hřensko 84 - Jimlín všechny nadzóny

32 - Hřensko 85 - Libčeves
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 

47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

32 - Hřensko 86 - Černčice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 

47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 85, 86

32 - Hřensko 87 - Peruc
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 

76, 77, 78, 85, 86, 87

32 - Hřensko 88 - Chlumčany všechny nadzóny

32 - Hřensko 90 - Žatec všechny nadzóny

32 - Hřensko 91 - Žiželice všechny nadzóny

32 - Hřensko 92 - Měcholupy všechny nadzóny

32 - Hřensko 93 - Podbořany všechny nadzóny

32 - Hřensko 94 - Vroutek všechny nadzóny

32 - Hřensko 95 - Blatno všechny nadzóny

Stránka 33 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

32 - Hřensko 96 - Libočany všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 62, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 20 - Most
10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 

64

33 - Benešov nad Ploučnicí 21 - Záluží
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 

49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 24 - Bečov
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 

49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

33 - Benešov nad Ploučnicí 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 30 - Děčín 30, 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí 31 - Jílové 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí 34 - Jetřichovice 30, 33, 34, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí 35 - Česká Kamenice 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí 36 - Chřibská 33, 35, 36

33 - Benešov nad Ploučnicí 37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37

33 - Benešov nad Ploučnicí 38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38

33 - Benešov nad Ploučnicí 39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

33 - Benešov nad Ploučnicí 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 42, 43, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 43, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 47 - Hrobčice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

33 - Benešov nad Ploučnicí 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 48, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 50 - Chomutov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 51 - Jirkov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 52 - Křimov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 53 - Kadaň všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 55 - Vejprty všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 56 - Vilémov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 58 - Všehrdy všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 59 - Radonice všechny nadzóny

Stránka 34 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

33 - Benešov nad Ploučnicí 60 - Litoměřice 33, 60, 62, 63, 64, 67

33 - Benešov nad Ploučnicí 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 62 - Třebušín 33, 62, 63, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 63 - Úštěk 33, 63, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 64 - Lovečkovice 33, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 65 - Štětí 33, 62, 63, 64, 65, 67

33 - Benešov nad Ploučnicí 66 - Roudnice n.Labem 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí 67 - Polepy 33, 62, 63, 64, 67

33 - Benešov nad Ploučnicí 68 - Dobříň 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

33 - Benešov nad Ploučnicí 69 - Bříza 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí 70 - Lovosice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70

33 - Benešov nad Ploučnicí 71 - Čížkovice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí 72 - Libochovice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí 73 - Třebenice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí 74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí 75 - Třebívlice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí 76 - Bohušovice nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí 77 - Budyně nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

33 - Benešov nad Ploučnicí 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí 80 - Louny 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 81 - Postoloprty 24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 82 - Hřivice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 83 - Domoušice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 84 - Jimlín 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 85 - Libčeves 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 86 - Černčice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 87 - Peruc 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 88 - Chlumčany 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87, 88

33 - Benešov nad Ploučnicí 90 - Žatec všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 91 - Žiželice 10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64, 91

33 - Benešov nad Ploučnicí 92 - Měcholupy všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 93 - Podbořany všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 94 - Vroutek všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 95 - Blatno všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 96 - Libočany všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 13 - Libouchec 13, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64

34 - Jetřichovice 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 21 - Záluží
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 

49

34 - Jetřichovice 22 - Litvínov 10, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

Stránka 35 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

34 - Jetřichovice 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 30 - Děčín 30, 32, 34

34 - Jetřichovice 31 - Jílové 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 32 - Hřensko 32, 34

34 - Jetřichovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33, 34, 35

34 - Jetřichovice 34 - Jetřichovice 34

34 - Jetřichovice 35 - Česká Kamenice 34, 35

34 - Jetřichovice 36 - Chřibská 34, 35, 36

34 - Jetřichovice 37 - Varnsdorf 34, 35, 36, 37

34 - Jetřichovice 38 - Rumburk 34, 35, 36, 37, 38

34 - Jetřichovice 39 - Šluknov 34, 35, 36, 37, 38, 39

34 - Jetřichovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

34 - Jetřichovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

34 - Jetřichovice 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

34 - Jetřichovice 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

34 - Jetřichovice 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

34 - Jetřichovice 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

34 - Jetřichovice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

34 - Jetřichovice 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

34 - Jetřichovice 50 - Chomutov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 51 - Jirkov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 52 - Křimov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 53 - Kadaň všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 56 - Vilémov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 59 - Radonice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67

34 - Jetřichovice 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64

34 - Jetřichovice 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

34 - Jetřichovice 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

34 - Jetřichovice 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

34 - Jetřichovice 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67

34 - Jetřichovice 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 69 - Bříza
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 

78

34 - Jetřichovice 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

34 - Jetřichovice 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76, 78

34 - Jetřichovice 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

34 - Jetřichovice 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76, 78

Stránka 36 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

34 - Jetřichovice 74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

34 - Jetřichovice 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78

34 - Jetřichovice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 77 - Budyně nad Ohří
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 

77, 78

34 - Jetřichovice 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

34 - Jetřichovice 80 - Louny všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 81 - Postoloprty všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 82 - Hřivice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 83 - Domoušice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 84 - Jimlín všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 85 - Libčeves
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 

48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

34 - Jetřichovice 86 - Černčice
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 

78, 86, 87

34 - Jetřichovice 87 - Peruc
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 

76, 77, 78, 86, 87

34 - Jetřichovice 88 - Chlumčany
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 

75, 76, 77, 78, 86, 87, 88

34 - Jetřichovice 90 - Žatec všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 91 - Žiželice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 92 - Měcholupy všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 93 - Podbořany všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 95 - Blatno všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 96 - Libočany všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 20 - Most všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 21 - Záluží
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 

48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 24 - Bečov
10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 

85

35 - Česká Kamenice 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 30 - Děčín 30, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35

35 - Česká Kamenice 34 - Jetřichovice 34, 35

35 - Česká Kamenice 35 - Česká Kamenice 35

35 - Česká Kamenice 36 - Chřibská 35, 36

35 - Česká Kamenice 37 - Varnsdorf 35, 36, 37

Stránka 37 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

35 - Česká Kamenice 38 - Rumburk 35, 36, 37, 38

35 - Česká Kamenice 39 - Šluknov 35, 36, 37, 38, 39

35 - Česká Kamenice 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

35 - Česká Kamenice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64

35 - Česká Kamenice 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64

35 - Česká Kamenice 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

35 - Česká Kamenice 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 64

35 - Česká Kamenice 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

35 - Česká Kamenice 50 - Chomutov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 51 - Jirkov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 52 - Křimov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 53 - Kadaň všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 55 - Vejprty všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 56 - Vilémov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 59 - Radonice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64

35 - Česká Kamenice 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64

35 - Česká Kamenice 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64

35 - Česká Kamenice 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64

35 - Česká Kamenice 64 - Lovečkovice 33, 35, 64

35 - Česká Kamenice 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 67 - Polepy 33, 35, 62, 63, 64, 67

35 - Česká Kamenice 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

35 - Česká Kamenice 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

35 - Česká Kamenice 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

35 - Česká Kamenice 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

35 - Česká Kamenice 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

35 - Česká Kamenice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 77 - Budyně nad Ohří
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 

78

35 - Česká Kamenice 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 80 - Louny
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 

60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

35 - Česká Kamenice 81 - Postoloprty všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 82 - Hřivice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

35 - Česká Kamenice 83 - Domoušice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 84 - Jimlín všechny nadzóny

Stránka 38 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

35 - Česká Kamenice 85 - Libčeves
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

35 - Česká Kamenice 86 - Černčice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

35 - Česká Kamenice 87 - Peruc
10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 

86, 87

35 - Česká Kamenice 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

35 - Česká Kamenice 90 - Žatec všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 91 - Žiželice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 92 - Měcholupy všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 93 - Podbořany všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 94 - Vroutek všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 95 - Blatno všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 96 - Libočany všechny nadzóny

36 - Chřibská 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 20 - Most všechny nadzóny

36 - Chřibská 21 - Záluží všechny nadzóny

36 - Chřibská 22 - Litvínov všechny nadzóny

36 - Chřibská 23 - Braňany všechny nadzóny

36 - Chřibská 24 - Bečov všechny nadzóny

36 - Chřibská 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

36 - Chřibská 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

36 - Chřibská 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

36 - Chřibská 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36

36 - Chřibská 34 - Jetřichovice 34, 35, 36

36 - Chřibská 35 - Česká Kamenice 35, 36

36 - Chřibská 36 - Chřibská 36

36 - Chřibská 37 - Varnsdorf 36, 37

36 - Chřibská 38 - Rumburk 36, 37, 38

36 - Chřibská 39 - Šluknov 36, 37, 38, 39

36 - Chřibská 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

36 - Chřibská 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

36 - Chřibská 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64

36 - Chřibská 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64

36 - Chřibská 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

36 - Chřibská 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

36 - Chřibská 46 - Bílina všechny nadzóny

36 - Chřibská 47 - Hrobčice všechny nadzóny

36 - Chřibská 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 48, 64

36 - Chřibská 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 49, 64

36 - Chřibská 50 - Chomutov všechny nadzóny

Stránka 39 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

36 - Chřibská 51 - Jirkov všechny nadzóny

36 - Chřibská 52 - Křimov všechny nadzóny

36 - Chřibská 53 - Kadaň všechny nadzóny

36 - Chřibská 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

36 - Chřibská 55 - Vejprty všechny nadzóny

36 - Chřibská 56 - Vilémov všechny nadzóny

36 - Chřibská 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

36 - Chřibská 58 - Všehrdy všechny nadzóny

36 - Chřibská 59 - Radonice všechny nadzóny

36 - Chřibská 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64

36 - Chřibská 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64

36 - Chřibská 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64

36 - Chřibská 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64

36 - Chřibská 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 64

36 - Chřibská 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

36 - Chřibská 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

36 - Chřibská 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67

36 - Chřibská 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

36 - Chřibská 69 - Bříza všechny nadzóny

36 - Chřibská 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

36 - Chřibská 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

36 - Chřibská 72 - Libochovice všechny nadzóny

36 - Chřibská 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

36 - Chřibská 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

36 - Chřibská 75 - Třebívlice všechny nadzóny

36 - Chřibská 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

36 - Chřibská 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

36 - Chřibská 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78

36 - Chřibská 80 - Louny všechny nadzóny

36 - Chřibská 81 - Postoloprty všechny nadzóny

36 - Chřibská 82 - Hřivice všechny nadzóny

36 - Chřibská 83 - Domoušice všechny nadzóny

36 - Chřibská 84 - Jimlín všechny nadzóny

36 - Chřibská 85 - Libčeves všechny nadzóny

36 - Chřibská 86 - Černčice všechny nadzóny

36 - Chřibská 87 - Peruc všechny nadzóny

36 - Chřibská 88 - Chlumčany všechny nadzóny

36 - Chřibská 90 - Žatec všechny nadzóny

36 - Chřibská 91 - Žiželice všechny nadzóny

36 - Chřibská 92 - Měcholupy všechny nadzóny

36 - Chřibská 93 - Podbořany všechny nadzóny

36 - Chřibská 94 - Vroutek všechny nadzóny

36 - Chřibská 95 - Blatno všechny nadzóny

36 - Chřibská 96 - Libočany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

Stránka 40 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

37 - Varnsdorf 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 20 - Most všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 21 - Záluží všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 22 - Litvínov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 23 - Braňany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 24 - Bečov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 36 - Chřibská 36, 37

37 - Varnsdorf 37 - Varnsdorf 37

37 - Varnsdorf 38 - Rumburk 36, 37, 38

37 - Varnsdorf 39 - Šluknov 37, 38, 39

37 - Varnsdorf 40 - Teplice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 41 - Duchcov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 42 - Dubí všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43

37 - Varnsdorf 44 - Hrob všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 46 - Bílina všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 47 - Hrobčice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 48 - Hostomice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 49 - Lahošť všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 50 - Chomutov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 51 - Jirkov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 52 - Křimov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 53 - Kadaň všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 55 - Vejprty všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 56 - Vilémov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 58 - Všehrdy všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 59 - Radonice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64

37 - Varnsdorf 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64

37 - Varnsdorf 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64

37 - Varnsdorf 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 65 - Štětí
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 

78

37 - Varnsdorf 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

Stránka 41 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

37 - Varnsdorf 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67

37 - Varnsdorf 68 - Dobříň všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 69 - Bříza všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 70 - Lovosice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 71 - Čížkovice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 72 - Libochovice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 73 - Třebenice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 74 - Velemín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 75 - Třebívlice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 76 - Bohušovice nad Ohří 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76

37 - Varnsdorf 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 80 - Louny všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 81 - Postoloprty všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 82 - Hřivice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 83 - Domoušice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 84 - Jimlín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 85 - Libčeves všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 86 - Černčice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 87 - Peruc všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 88 - Chlumčany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 90 - Žatec všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 91 - Žiželice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 92 - Měcholupy všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 93 - Podbořany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 94 - Vroutek všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 95 - Blatno všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 96 - Libočany všechny nadzóny

38 - Rumburk 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 20 - Most všechny nadzóny

38 - Rumburk 21 - Záluží všechny nadzóny

38 - Rumburk 22 - Litvínov všechny nadzóny

38 - Rumburk 23 - Braňany všechny nadzóny

38 - Rumburk 24 - Bečov všechny nadzóny

38 - Rumburk 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

38 - Rumburk 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

38 - Rumburk 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

38 - Rumburk 30 - Děčín 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38

Stránka 42 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

38 - Rumburk 36 - Chřibská 36, 37, 38

38 - Rumburk 37 - Varnsdorf 36, 37, 38

38 - Rumburk 38 - Rumburk 38

38 - Rumburk 39 - Šluknov 38, 39

38 - Rumburk 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

38 - Rumburk 41 - Duchcov všechny nadzóny

38 - Rumburk 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43

38 - Rumburk 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43

38 - Rumburk 44 - Hrob všechny nadzóny

38 - Rumburk 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

38 - Rumburk 46 - Bílina všechny nadzóny

38 - Rumburk 47 - Hrobčice všechny nadzóny

38 - Rumburk 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45, 48, 64

38 - Rumburk 49 - Lahošť všechny nadzóny

38 - Rumburk 50 - Chomutov všechny nadzóny

38 - Rumburk 51 - Jirkov všechny nadzóny

38 - Rumburk 52 - Křimov všechny nadzóny

38 - Rumburk 53 - Kadaň všechny nadzóny

38 - Rumburk 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

38 - Rumburk 55 - Vejprty všechny nadzóny

38 - Rumburk 56 - Vilémov všechny nadzóny

38 - Rumburk 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

38 - Rumburk 58 - Všehrdy všechny nadzóny

38 - Rumburk 59 - Radonice všechny nadzóny

38 - Rumburk 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64

38 - Rumburk 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 64

38 - Rumburk 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64

38 - Rumburk 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64

38 - Rumburk 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 65 - Štětí
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 

70, 76, 78

38 - Rumburk 66 - Roudnice n.Labem
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 

76, 78

38 - Rumburk 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67

38 - Rumburk 68 - Dobříň všechny nadzóny

38 - Rumburk 69 - Bříza všechny nadzóny

38 - Rumburk 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

38 - Rumburk 71 - Čížkovice všechny nadzóny

38 - Rumburk 72 - Libochovice všechny nadzóny

38 - Rumburk 73 - Třebenice všechny nadzóny

38 - Rumburk 74 - Velemín všechny nadzóny

38 - Rumburk 75 - Třebívlice všechny nadzóny

38 - Rumburk 76 - Bohušovice nad Ohří 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 76

38 - Rumburk 77 - Budyně nad Ohří 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 76, 77

38 - Rumburk 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

38 - Rumburk 80 - Louny všechny nadzóny

38 - Rumburk 81 - Postoloprty všechny nadzóny

38 - Rumburk 82 - Hřivice všechny nadzóny

38 - Rumburk 83 - Domoušice všechny nadzóny

38 - Rumburk 84 - Jimlín všechny nadzóny

Stránka 43 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

38 - Rumburk 85 - Libčeves všechny nadzóny

38 - Rumburk 86 - Černčice všechny nadzóny

38 - Rumburk 87 - Peruc všechny nadzóny

38 - Rumburk 88 - Chlumčany všechny nadzóny

38 - Rumburk 90 - Žatec všechny nadzóny

38 - Rumburk 91 - Žiželice všechny nadzóny

38 - Rumburk 92 - Měcholupy všechny nadzóny

38 - Rumburk 93 - Podbořany všechny nadzóny

38 - Rumburk 94 - Vroutek všechny nadzóny

38 - Rumburk 95 - Blatno všechny nadzóny

38 - Rumburk 96 - Libočany všechny nadzóny

39 - Šluknov 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 20 - Most všechny nadzóny

39 - Šluknov 21 - Záluží všechny nadzóny

39 - Šluknov 22 - Litvínov všechny nadzóny

39 - Šluknov 23 - Braňany všechny nadzóny

39 - Šluknov 24 - Bečov všechny nadzóny

39 - Šluknov 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

39 - Šluknov 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

39 - Šluknov 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

39 - Šluknov 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 36 - Chřibská 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 37 - Varnsdorf 37, 38, 39

39 - Šluknov 38 - Rumburk 38, 39

39 - Šluknov 39 - Šluknov 39

39 - Šluknov 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

39 - Šluknov 41 - Duchcov všechny nadzóny

39 - Šluknov 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43

39 - Šluknov 43 - Krupka 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43

39 - Šluknov 44 - Hrob všechny nadzóny

39 - Šluknov 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

39 - Šluknov 46 - Bílina všechny nadzóny

39 - Šluknov 47 - Hrobčice všechny nadzóny

39 - Šluknov 48 - Hostomice všechny nadzóny

39 - Šluknov 49 - Lahošť všechny nadzóny

39 - Šluknov 50 - Chomutov všechny nadzóny

39 - Šluknov 51 - Jirkov všechny nadzóny

39 - Šluknov 52 - Křimov všechny nadzóny

Stránka 44 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

39 - Šluknov 53 - Kadaň všechny nadzóny

39 - Šluknov 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

39 - Šluknov 55 - Vejprty všechny nadzóny

39 - Šluknov 56 - Vilémov všechny nadzóny

39 - Šluknov 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

39 - Šluknov 58 - Všehrdy všechny nadzóny

39 - Šluknov 59 - Radonice všechny nadzóny

39 - Šluknov 60 - Litoměřice všechny nadzóny

39 - Šluknov 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 64

39 - Šluknov 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64

39 - Šluknov 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64

39 - Šluknov 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 65 - Štětí všechny nadzóny

39 - Šluknov 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

39 - Šluknov 67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67

39 - Šluknov 68 - Dobříň všechny nadzóny

39 - Šluknov 69 - Bříza všechny nadzóny

39 - Šluknov 70 - Lovosice všechny nadzóny

39 - Šluknov 71 - Čížkovice všechny nadzóny

39 - Šluknov 72 - Libochovice všechny nadzóny

39 - Šluknov 73 - Třebenice všechny nadzóny

39 - Šluknov 74 - Velemín všechny nadzóny

39 - Šluknov 75 - Třebívlice všechny nadzóny

39 - Šluknov 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

39 - Šluknov 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

39 - Šluknov 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 78

39 - Šluknov 80 - Louny všechny nadzóny

39 - Šluknov 81 - Postoloprty všechny nadzóny

39 - Šluknov 82 - Hřivice všechny nadzóny

39 - Šluknov 83 - Domoušice všechny nadzóny

39 - Šluknov 84 - Jimlín všechny nadzóny

39 - Šluknov 85 - Libčeves všechny nadzóny

39 - Šluknov 86 - Černčice všechny nadzóny

39 - Šluknov 87 - Peruc všechny nadzóny

39 - Šluknov 88 - Chlumčany všechny nadzóny

39 - Šluknov 90 - Žatec všechny nadzóny

39 - Šluknov 91 - Žiželice všechny nadzóny

39 - Šluknov 92 - Měcholupy všechny nadzóny

39 - Šluknov 93 - Podbořany všechny nadzóny

39 - Šluknov 94 - Vroutek všechny nadzóny

39 - Šluknov 95 - Blatno všechny nadzóny

39 - Šluknov 96 - Libočany všechny nadzóny

40 - Teplice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45

40 - Teplice 11 - Řehlovice 11, 40, 45

40 - Teplice 12 - Chlumec 12, 40, 43

40 - Teplice 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 43

40 - Teplice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

40 - Teplice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

40 - Teplice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

40 - Teplice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

Stránka 45 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

40 - Teplice 20 - Most 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

40 - Teplice 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 23 - Braňany 23, 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85

40 - Teplice 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

40 - Teplice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

40 - Teplice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

40 - Teplice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

40 - Teplice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

40 - Teplice 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

40 - Teplice 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

40 - Teplice 40 - Teplice 40

40 - Teplice 41 - Duchcov 40, 41, 44, 49

40 - Teplice 42 - Dubí 40, 42

40 - Teplice 43 - Krupka 40, 42, 43

40 - Teplice 44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 45, 48

40 - Teplice 46 - Bílina 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 47 - Hrobčice 40, 41, 46, 47, 48, 49

40 - Teplice 48 - Hostomice 40, 41, 48, 49

40 - Teplice 49 - Lahošť 40, 41, 44, 49

40 - Teplice 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

40 - Teplice 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

40 - Teplice 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

40 - Teplice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

40 - Teplice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

40 - Teplice 55 - Vejprty všechny nadzóny

40 - Teplice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

40 - Teplice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

40 - Teplice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

40 - Teplice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

40 - Teplice 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

40 - Teplice 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

40 - Teplice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

Stránka 46 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

40 - Teplice 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

40 - Teplice 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

40 - Teplice 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

40 - Teplice 74 - Velemín 40, 45, 74

40 - Teplice 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

40 - Teplice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

40 - Teplice 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

40 - Teplice 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

40 - Teplice 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85

40 - Teplice 82 - Hřivice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

40 - Teplice 83 - Domoušice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

40 - Teplice 84 - Jimlín 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

40 - Teplice 85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85

40 - Teplice 86 - Černčice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

40 - Teplice 87 - Peruc 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

40 - Teplice 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

40 - Teplice 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

40 - Teplice 91 - Žiželice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91

40 - Teplice 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

40 - Teplice 93 - Podbořany
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 

96

40 - Teplice 94 - Vroutek
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 

94, 96

40 - Teplice 95 - Blatno všechny nadzóny

40 - Teplice 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

41 - Duchcov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

41 - Duchcov 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 48, 49

41 - Duchcov 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

41 - Duchcov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

41 - Duchcov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

41 - Duchcov 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44

41 - Duchcov 23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

41 - Duchcov 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44

41 - Duchcov 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44

41 - Duchcov 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44

41 - Duchcov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

Stránka 47 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

41 - Duchcov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

41 - Duchcov 38 - Rumburk všechny nadzóny

41 - Duchcov 39 - Šluknov všechny nadzóny

41 - Duchcov 40 - Teplice 40, 41, 44, 49

41 - Duchcov 41 - Duchcov 41

41 - Duchcov 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

41 - Duchcov 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49

41 - Duchcov 44 - Hrob 41, 44, 49

41 - Duchcov 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 48, 49

41 - Duchcov 46 - Bílina 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49

41 - Duchcov 48 - Hostomice 41, 48, 49

41 - Duchcov 49 - Lahošť 41, 49

41 - Duchcov 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

41 - Duchcov 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

41 - Duchcov 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

41 - Duchcov 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 91

41 - Duchcov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

41 - Duchcov 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

41 - Duchcov 56 - Vilémov
20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 

93, 96

41 - Duchcov 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

41 - Duchcov 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

41 - Duchcov 59 - Radonice
20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 

93, 96

41 - Duchcov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

41 - Duchcov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

41 - Duchcov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

41 - Duchcov 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

41 - Duchcov 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 65 - Štětí
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 

74, 76, 78

41 - Duchcov 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

41 - Duchcov 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

41 - Duchcov 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

41 - Duchcov 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

41 - Duchcov 72 - Libochovice
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 

85, 86, 87

41 - Duchcov 73 - Třebenice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 

78, 85

41 - Duchcov 74 - Velemín 40, 41, 45, 48, 49, 74

41 - Duchcov 75 - Třebívlice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

41 - Duchcov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

41 - Duchcov 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

41 - Duchcov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

41 - Duchcov 80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

41 - Duchcov 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

41 - Duchcov 82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

Stránka 48 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

41 - Duchcov 83 - Domoušice 20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

41 - Duchcov 84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

41 - Duchcov 85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

41 - Duchcov 86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

41 - Duchcov 87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

41 - Duchcov 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

41 - Duchcov 91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

41 - Duchcov 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

41 - Duchcov 93 - Podbořany
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 

92, 93, 96

41 - Duchcov 94 - Vroutek
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 

92, 93, 94, 96

41 - Duchcov 95 - Blatno
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 

92, 93, 94, 95, 96

41 - Duchcov 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

42 - Dubí 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 40, 42, 43

42 - Dubí 11 - Řehlovice 11, 40, 42, 45

42 - Dubí 12 - Chlumec 12, 40, 42, 43

42 - Dubí 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 42, 43

42 - Dubí 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 42, 43

42 - Dubí 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 42, 43

42 - Dubí 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 42, 43

42 - Dubí 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 42, 43

42 - Dubí 20 - Most 20, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

42 - Dubí 21 - Záluží 21, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49

42 - Dubí 24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85

42 - Dubí 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43

42 - Dubí 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43

42 - Dubí 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

42 - Dubí 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

42 - Dubí 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

42 - Dubí 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43

42 - Dubí 39 - Šluknov 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43

42 - Dubí 40 - Teplice 40, 42

42 - Dubí 41 - Duchcov 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 42 - Dubí 42

42 - Dubí 43 - Krupka 40, 42, 43

42 - Dubí 44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 45, 48

42 - Dubí 46 - Bílina 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

42 - Dubí 47 - Hrobčice 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49

42 - Dubí 48 - Hostomice 40, 41, 42, 44, 48, 49

Stránka 49 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

42 - Dubí 49 - Lahošť 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

42 - Dubí 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

42 - Dubí 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

42 - Dubí 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

42 - Dubí 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

42 - Dubí 55 - Vejprty všechny nadzóny

42 - Dubí 56 - Vilémov
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 

92, 93, 96

42 - Dubí 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

42 - Dubí 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

42 - Dubí 59 - Radonice
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 

91, 92, 93, 96

42 - Dubí 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

42 - Dubí 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78

42 - Dubí 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

42 - Dubí 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

42 - Dubí 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 65 - Štětí
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 

78

42 - Dubí 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 68 - Dobříň 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

42 - Dubí 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

42 - Dubí 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

42 - Dubí 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78

42 - Dubí 74 - Velemín 40, 42, 45, 48, 74

42 - Dubí 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

42 - Dubí 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

42 - Dubí 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

42 - Dubí 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

42 - Dubí 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85

42 - Dubí 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

42 - Dubí 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

42 - Dubí 83 - Domoušice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

42 - Dubí 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 84, 85, 90, 91

42 - Dubí 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

42 - Dubí 86 - Černčice
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 

86, 87

42 - Dubí 87 - Peruc
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 

86, 87, 88

42 - Dubí 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

42 - Dubí 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

42 - Dubí 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

42 - Dubí 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

42 - Dubí 93 - Podbořany
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 

91, 92, 93, 96

42 - Dubí 94 - Vroutek
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 

91, 92, 93, 94, 96

42 - Dubí 95 - Blatno všechny nadzóny

Stránka 50 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

42 - Dubí 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

43 - Krupka 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 43

43 - Krupka 11 - Řehlovice 10, 11, 12, 40, 43, 45

43 - Krupka 12 - Chlumec 12, 43

43 - Krupka 13 - Libouchec 10, 12, 13, 43

43 - Krupka 14 - Povrly 10, 12, 14, 43

43 - Krupka 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 43

43 - Krupka 16 - Malečov 10, 12, 16, 43

43 - Krupka 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 43

43 - Krupka 20 - Most 20, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

43 - Krupka 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 24 - Bečov 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

43 - Krupka 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43

43 - Krupka 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43

43 - Krupka 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

43 - Krupka 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 43, 64

43 - Krupka 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

43 - Krupka 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64

43 - Krupka 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64

43 - Krupka 37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43

43 - Krupka 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43

43 - Krupka 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43

43 - Krupka 40 - Teplice 40, 42, 43

43 - Krupka 41 - Duchcov 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 42 - Dubí 40, 42, 43

43 - Krupka 43 - Krupka 43

43 - Krupka 44 - Hrob 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 43, 45, 48

43 - Krupka 46 - Bílina 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 47 - Hrobčice 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

43 - Krupka 48 - Hostomice 40, 41, 42, 43, 48, 49

43 - Krupka 49 - Lahošť 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

43 - Krupka 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

43 - Krupka 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

43 - Krupka 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

43 - Krupka 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

43 - Krupka 55 - Vejprty všechny nadzóny

43 - Krupka 56 - Vilémov
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 

90, 91, 92, 93, 96

43 - Krupka 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

43 - Krupka 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

43 - Krupka 59 - Radonice všechny nadzóny

43 - Krupka 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

43 - Krupka 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

Stránka 51 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

43 - Krupka 62 - Třebušín 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67

43 - Krupka 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

43 - Krupka 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 43, 64

43 - Krupka 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

43 - Krupka 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

43 - Krupka 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

43 - Krupka 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

43 - Krupka 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

43 - Krupka 74 - Velemín 40, 42, 43, 45, 74

43 - Krupka 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

43 - Krupka 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

43 - Krupka 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

43 - Krupka 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

43 - Krupka 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

43 - Krupka 82 - Hřivice 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

43 - Krupka 83 - Domoušice 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

43 - Krupka 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

43 - Krupka 85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

43 - Krupka 86 - Černčice
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 

80, 85, 86, 87

43 - Krupka 87 - Peruc
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 

80, 85, 86, 87, 88

43 - Krupka 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

43 - Krupka 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

43 - Krupka 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91

43 - Krupka 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

43 - Krupka 93 - Podbořany
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 

81, 90, 91, 92, 93, 96

43 - Krupka 94 - Vroutek všechny nadzóny

43 - Krupka 95 - Blatno všechny nadzóny

43 - Krupka 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

44 - Hrob 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

44 - Hrob 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 20 - Most 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

44 - Hrob 21 - Záluží 21, 22, 27, 44

44 - Hrob 22 - Litvínov 22, 27, 44

44 - Hrob 23 - Braňany 23, 41, 44, 46, 48, 49

44 - Hrob 24 - Bečov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 85

44 - Hrob 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 44

Stránka 52 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

44 - Hrob 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 44

44 - Hrob 27 - Louka u Litvínova 27, 44

44 - Hrob 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

44 - Hrob 38 - Rumburk všechny nadzóny

44 - Hrob 39 - Šluknov všechny nadzóny

44 - Hrob 40 - Teplice 40, 41, 42, 44, 49

44 - Hrob 41 - Duchcov 41, 44, 49

44 - Hrob 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

44 - Hrob 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 44 - Hrob 44

44 - Hrob 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

44 - Hrob 46 - Bílina 41, 44, 46, 48, 49

44 - Hrob 47 - Hrobčice 41, 44, 46, 47, 48, 49

44 - Hrob 48 - Hostomice 41, 44, 48, 49

44 - Hrob 49 - Lahošť 41, 44, 49

44 - Hrob 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

44 - Hrob 51 - Jirkov 21, 22, 27, 44, 51, 57

44 - Hrob 52 - Křimov 21, 22, 27, 44, 50, 51, 52, 57

44 - Hrob 53 - Kadaň 21, 22, 27, 44, 50, 51, 52, 53, 57, 58

44 - Hrob 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

44 - Hrob 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

44 - Hrob 56 - Vilémov
20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 

96

44 - Hrob 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

44 - Hrob 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

44 - Hrob 59 - Radonice
20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 

93, 96

44 - Hrob 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

44 - Hrob 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

44 - Hrob 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

44 - Hrob 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

44 - Hrob 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 65 - Štětí
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 

70, 71, 74, 76, 78

44 - Hrob 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

44 - Hrob 69 - Bříza
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 

76, 78

44 - Hrob 70 - Lovosice 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74

44 - Hrob 71 - Čížkovice
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 

85

44 - Hrob 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

44 - Hrob 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78

Stránka 53 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

44 - Hrob 74 - Velemín 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

44 - Hrob 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

44 - Hrob 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

44 - Hrob 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

44 - Hrob 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

44 - Hrob 80 - Louny 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85

44 - Hrob 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

44 - Hrob 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

44 - Hrob 83 - Domoušice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

44 - Hrob 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

44 - Hrob 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 85

44 - Hrob 86 - Černčice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86

44 - Hrob 87 - Peruc
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 

86, 87, 88

44 - Hrob 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

44 - Hrob 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

44 - Hrob 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 91

44 - Hrob 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

44 - Hrob 93 - Podbořany
20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 

93, 96

44 - Hrob 94 - Vroutek
20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 

93, 94, 96

44 - Hrob 95 - Blatno všechny nadzóny

44 - Hrob 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 11 - Řehlovice 11, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 12 - Chlumec 10, 11, 12, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 20 - Most 20, 23, 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 23 - Braňany 23, 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 24 - Bečov 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

45 - Rtyně n.Bílinou 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 40 - Teplice 40, 45, 48

Stránka 54 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

45 - Rtyně n.Bílinou 41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 42 - Dubí 40, 42, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 45 - Rtyně n.Bílinou 45

45 - Rtyně n.Bílinou 46 - Bílina 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 48 - Hostomice 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 50 - Chomutov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 52 - Křimov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 53 - Kadaň 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

45 - Rtyně n.Bílinou 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 55 - Vejprty 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 60 - Litoměřice 45, 60, 61, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 61 - Velké Žernoseky 45, 61, 70, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 65 - Štětí 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 66 - Roudnice n.Labem 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 67 - Polepy 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 68 - Dobříň 45, 66, 68, 70, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 69 - Bříza 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 70 - Lovosice 45, 70, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 71 - Čížkovice 45, 70, 71, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 72 - Libochovice 45, 70, 71, 72, 73, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 73 - Třebenice 45, 70, 71, 73, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 74 - Velemín 45, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 75 - Třebívlice 45, 70, 71, 73, 74, 75

45 - Rtyně n.Bílinou 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 77 - Budyně nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

45 - Rtyně n.Bílinou 78 - Malé Žernoseky 45, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 80 - Louny 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

45 - Rtyně n.Bílinou 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 82 - Hřivice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 83 - Domoušice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

45 - Rtyně n.Bílinou 84 - Jimlín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 85 - Libčeves 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 86 - Černčice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

45 - Rtyně n.Bílinou 87 - Peruc 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

45 - Rtyně n.Bílinou 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

45 - Rtyně n.Bílinou 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 91 - Žiželice 20, 23, 45, 46, 48, 91

Stránka 55 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

45 - Rtyně n.Bílinou 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

45 - Rtyně n.Bílinou 93 - Podbořany
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 

96

45 - Rtyně n.Bílinou 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 95 - Blatno všechny nadzóny

45 - Rtyně n.Bílinou 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

46 - Bílina 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 11 - Řehlovice 11, 45, 46, 48

46 - Bílina 12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 20 - Most 20, 23, 46

46 - Bílina 21 - Záluží 20, 21, 23, 46

46 - Bílina 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 23 - Braňany 23, 46

46 - Bílina 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85

46 - Bílina 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

46 - Bílina 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

46 - Bílina 36 - Chřibská všechny nadzóny

46 - Bílina 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

46 - Bílina 38 - Rumburk všechny nadzóny

46 - Bílina 39 - Šluknov všechny nadzóny

46 - Bílina 40 - Teplice 40, 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 41 - Duchcov 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 44 - Hrob 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 48

46 - Bílina 46 - Bílina 46

46 - Bílina 47 - Hrobčice 46, 47

46 - Bílina 48 - Hostomice 46, 48

46 - Bílina 49 - Lahošť 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57

46 - Bílina 51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 51, 57

46 - Bílina 52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57

46 - Bílina 53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58

46 - Bílina 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57

46 - Bílina 55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

46 - Bílina 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

Stránka 56 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

46 - Bílina 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 51, 57

46 - Bílina 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91

46 - Bílina 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 60 - Litoměřice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

46 - Bílina 61 - Velké Žernoseky 45, 46, 48, 61, 70, 74, 78

46 - Bílina 62 - Třebušín 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 63 - Úštěk 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 65 - Štětí 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

46 - Bílina 66 - Roudnice n.Labem 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

46 - Bílina 67 - Polepy 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

46 - Bílina 68 - Dobříň 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

46 - Bílina 69 - Bříza 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 70 - Lovosice 45, 46, 48, 70, 74, 78

46 - Bílina 71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

46 - Bílina 72 - Libochovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86

46 - Bílina 73 - Třebenice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

46 - Bílina 74 - Velemín 45, 46, 48, 74

46 - Bílina 75 - Třebívlice 46, 47, 75, 85

46 - Bílina 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

46 - Bílina 77 - Budyně nad Ohří 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 78 - Malé Žernoseky 45, 46, 48, 70, 74, 78

46 - Bílina 80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85

46 - Bílina 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91

46 - Bílina 82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85

46 - Bílina 83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85

46 - Bílina 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87

46 - Bílina 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88

46 - Bílina 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 91 - Žiželice 20, 23, 46, 91

46 - Bílina 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

46 - Bílina 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 94 - Vroutek
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 

96

46 - Bílina 95 - Blatno
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 

95, 96

46 - Bílina 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

47 - Hrobčice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 11 - Řehlovice 11, 45, 46, 47, 48

47 - Hrobčice 12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 20 - Most 20, 23, 24, 46, 47, 85

Stránka 57 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

47 - Hrobčice 21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 47

47 - Hrobčice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 23 - Braňany 23, 46, 47

47 - Hrobčice 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85

47 - Hrobčice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 33 - Benešov nad Ploučnicí
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64

47 - Hrobčice 36 - Chřibská všechny nadzóny

47 - Hrobčice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

47 - Hrobčice 38 - Rumburk všechny nadzóny

47 - Hrobčice 39 - Šluknov všechny nadzóny

47 - Hrobčice 40 - Teplice 40, 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 41 - Duchcov 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 44 - Hrob 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 47, 48

47 - Hrobčice 46 - Bílina 46, 47

47 - Hrobčice 47 - Hrobčice 47

47 - Hrobčice 48 - Hostomice 46, 47, 48

47 - Hrobčice 49 - Lahošť 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 50 - Chomutov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 51 - Jirkov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 52 - Křimov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85

47 - Hrobčice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85

47 - Hrobčice 55 - Vejprty 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85

47 - Hrobčice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 60 - Litoměřice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 61 - Velké Žernoseky 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 62 - Třebušín 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 63 - Úštěk 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 64 - Lovečkovice
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 65 - Štětí 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 66 - Roudnice n.Labem 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 67 - Polepy 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 68 - Dobříň 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 69 - Bříza 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

Stránka 58 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

47 - Hrobčice 70 - Lovosice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

47 - Hrobčice 72 - Libochovice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

47 - Hrobčice 73 - Třebenice 47, 73, 75, 85

47 - Hrobčice 74 - Velemín 45, 46, 47, 48, 74

47 - Hrobčice 75 - Třebívlice 47, 75, 85

47 - Hrobčice 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

47 - Hrobčice 77 - Budyně nad Ohří 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 78 - Malé Žernoseky 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 80 - Louny 47, 80, 85

47 - Hrobčice 81 - Postoloprty 24, 47, 80, 81, 85

47 - Hrobčice 82 - Hřivice 47, 80, 82, 84, 85

47 - Hrobčice 83 - Domoušice 47, 80, 82, 83, 84, 85

47 - Hrobčice 84 - Jimlín 47, 80, 81, 82, 84, 85

47 - Hrobčice 85 - Libčeves 47, 85

47 - Hrobčice 86 - Černčice 47, 75, 80, 85, 86, 87

47 - Hrobčice 87 - Peruc 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 88 - Chlumčany 47, 80, 85, 86, 88

47 - Hrobčice 90 - Žatec 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91

47 - Hrobčice 91 - Žiželice 20, 24, 47, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 92 - Měcholupy 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

47 - Hrobčice 93 - Podbořany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 94 - Vroutek 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

47 - Hrobčice 95 - Blatno 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

47 - Hrobčice 96 - Libočany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

48 - Hostomice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 11 - Řehlovice 11, 45, 48

48 - Hostomice 12 - Chlumec 12, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 20 - Most 20, 23, 46, 48

48 - Hostomice 21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 48

48 - Hostomice 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 23 - Braňany 23, 46, 48

48 - Hostomice 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

48 - Hostomice 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

48 - Hostomice 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45, 48, 64

Stránka 59 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

48 - Hostomice 39 - Šluknov všechny nadzóny

48 - Hostomice 40 - Teplice 40, 41, 48, 49

48 - Hostomice 41 - Duchcov 41, 48, 49

48 - Hostomice 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 48, 49

48 - Hostomice 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 48, 49

48 - Hostomice 44 - Hrob 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 48

48 - Hostomice 46 - Bílina 46, 48

48 - Hostomice 47 - Hrobčice 46, 47, 48

48 - Hostomice 48 - Hostomice 48

48 - Hostomice 49 - Lahošť 41, 48, 49

48 - Hostomice 50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57

48 - Hostomice 51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

48 - Hostomice 52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57

48 - Hostomice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

48 - Hostomice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

48 - Hostomice 55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

48 - Hostomice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

48 - Hostomice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

48 - Hostomice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 60 - Litoměřice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

48 - Hostomice 61 - Velké Žernoseky 45, 48, 61, 70, 74, 78

48 - Hostomice 62 - Třebušín 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 63 - Úštěk 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 65 - Štětí 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

48 - Hostomice 66 - Roudnice n.Labem 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 67 - Polepy 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 68 - Dobříň 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 69 - Bříza 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 70 - Lovosice 45, 48, 70, 74

48 - Hostomice 71 - Čížkovice 45, 48, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 72 - Libochovice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74

48 - Hostomice 73 - Třebenice 45, 48, 70, 71, 73, 74

48 - Hostomice 74 - Velemín 45, 48, 74

48 - Hostomice 75 - Třebívlice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

48 - Hostomice 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 48, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 77 - Budyně nad Ohří 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

48 - Hostomice 78 - Malé Žernoseky 45, 48, 70, 74, 78

48 - Hostomice 80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85

48 - Hostomice 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85

48 - Hostomice 82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

48 - Hostomice 83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

48 - Hostomice 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87

48 - Hostomice 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88

48 - Hostomice 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

48 - Hostomice 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

Stránka 60 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

48 - Hostomice 91 - Žiželice 20, 23, 46, 48, 91

48 - Hostomice 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

48 - Hostomice 93 - Podbořany
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 

96

48 - Hostomice 94 - Vroutek
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 

94, 96

48 - Hostomice 95 - Blatno
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 

94, 95, 96

48 - Hostomice 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

49 - Lahošť 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

49 - Lahošť 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49

49 - Lahošť 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

49 - Lahošť 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

49 - Lahošť 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

49 - Lahošť 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

49 - Lahošť 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

49 - Lahošť 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 49, 64

49 - Lahošť 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

49 - Lahošť 38 - Rumburk všechny nadzóny

49 - Lahošť 39 - Šluknov všechny nadzóny

49 - Lahošť 40 - Teplice 40, 41, 44, 49

49 - Lahošť 41 - Duchcov 41, 49

49 - Lahošť 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

49 - Lahošť 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49

49 - Lahošť 44 - Hrob 41, 44, 49

49 - Lahošť 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 46, 48, 49

49 - Lahošť 46 - Bílina 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49

49 - Lahošť 48 - Hostomice 41, 48, 49

49 - Lahošť 49 - Lahošť 41, 49

49 - Lahošť 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

49 - Lahošť 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

49 - Lahošť 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

49 - Lahošť 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

49 - Lahošť 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

49 - Lahošť 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

Stránka 61 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

49 - Lahošť 56 - Vilémov
20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 

96

49 - Lahošť 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

49 - Lahošť 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

49 - Lahošť 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

49 - Lahošť 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

49 - Lahošť 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

49 - Lahošť 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

49 - Lahošť 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

49 - Lahošť 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

49 - Lahošť 65 - Štětí
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

49 - Lahošť 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

49 - Lahošť 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

49 - Lahošť 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

49 - Lahošť 72 - Libochovice 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

49 - Lahošť 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78

49 - Lahošť 74 - Velemín 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74

49 - Lahošť 75 - Třebívlice 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

49 - Lahošť 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

49 - Lahošť 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

49 - Lahošť 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

49 - Lahošť 80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

49 - Lahošť 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

49 - Lahošť 82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85

49 - Lahošť 83 - Domoušice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

49 - Lahošť 84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

49 - Lahošť 85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

49 - Lahošť 86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

49 - Lahošť 87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88

49 - Lahošť 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

49 - Lahošť 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

49 - Lahošť 91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

49 - Lahošť 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

49 - Lahošť 93 - Podbořany
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 

92, 93, 96

49 - Lahošť 94 - Vroutek
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 

92, 93, 94, 96

49 - Lahošť 95 - Blatno všechny nadzóny

49 - Lahošť 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

50 - Chomutov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 14 - Povrly všechny nadzóny

50 - Chomutov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

Stránka 62 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

50 - Chomutov 16 - Malečov všechny nadzóny

50 - Chomutov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

50 - Chomutov 21 - Záluží 21, 50, 51, 57

50 - Chomutov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57

50 - Chomutov 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57

50 - Chomutov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 57

50 - Chomutov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57

50 - Chomutov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57

50 - Chomutov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57

50 - Chomutov 30 - Děčín všechny nadzóny

50 - Chomutov 31 - Jílové všechny nadzóny

50 - Chomutov 32 - Hřensko všechny nadzóny

50 - Chomutov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

50 - Chomutov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

50 - Chomutov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

50 - Chomutov 36 - Chřibská všechny nadzóny

50 - Chomutov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

50 - Chomutov 38 - Rumburk všechny nadzóny

50 - Chomutov 39 - Šluknov všechny nadzóny

50 - Chomutov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57

50 - Chomutov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85

50 - Chomutov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 50 - Chomutov 50

50 - Chomutov 51 - Jirkov 50, 51

50 - Chomutov 52 - Křimov 50, 52

50 - Chomutov 53 - Kadaň 50, 52, 53, 58

50 - Chomutov 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54

50 - Chomutov 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55

50 - Chomutov 56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58

50 - Chomutov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 57

50 - Chomutov 58 - Všehrdy 50, 58

50 - Chomutov 59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59

50 - Chomutov 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 

71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 61 - Velké Žernoseky
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 62 - Třebušín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 

62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 

61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

50 - Chomutov 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 

66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

Stránka 63 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

50 - Chomutov 66 - Roudnice n.Labem
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 

88, 91

50 - Chomutov 67 - Polepy
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 

66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 68 - Dobříň
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 

91

50 - Chomutov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 70 - Lovosice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 

73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

50 - Chomutov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

50 - Chomutov 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 78 - Malé Žernoseky
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 

73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

50 - Chomutov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

50 - Chomutov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

50 - Chomutov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91

50 - Chomutov 90 - Žatec 50, 56, 58, 90, 91, 96

50 - Chomutov 91 - Žiželice 50, 58, 91

50 - Chomutov 92 - Měcholupy 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96

50 - Chomutov 93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

50 - Chomutov 94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

50 - Chomutov 95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96

50 - Chomutov 96 - Libočany 50, 56, 58, 90, 91, 96

51 - Jirkov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 20 - Most 20, 21, 51, 57

51 - Jirkov 21 - Záluží 21, 51, 57

51 - Jirkov 22 - Litvínov 21, 22, 51, 57

51 - Jirkov 23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57

51 - Jirkov 24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57

51 - Jirkov 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57

51 - Jirkov 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57

51 - Jirkov 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 51, 57

51 - Jirkov 30 - Děčín všechny nadzóny

Stránka 64 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

51 - Jirkov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 32 - Hřensko všechny nadzóny

51 - Jirkov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

51 - Jirkov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

51 - Jirkov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

51 - Jirkov 36 - Chřibská všechny nadzóny

51 - Jirkov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

51 - Jirkov 38 - Rumburk všechny nadzóny

51 - Jirkov 39 - Šluknov všechny nadzóny

51 - Jirkov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 44 - Hrob 21, 22, 27, 44, 51, 57

51 - Jirkov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57

51 - Jirkov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

51 - Jirkov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 50 - Chomutov 50, 51

51 - Jirkov 51 - Jirkov 51

51 - Jirkov 52 - Křimov 50, 51, 52

51 - Jirkov 53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 58

51 - Jirkov 54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54

51 - Jirkov 55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55

51 - Jirkov 56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 58

51 - Jirkov 57 - Vysoká Pec 51, 57

51 - Jirkov 58 - Všehrdy 50, 51, 58

51 - Jirkov 59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59

51 - Jirkov 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 61 - Velké Žernoseky
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

51 - Jirkov 62 - Třebušín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 

70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 63 - Úštěk všechny nadzóny

51 - Jirkov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

51 - Jirkov 65 - Štětí všechny nadzóny

51 - Jirkov 66 - Roudnice n.Labem
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 

88, 91

51 - Jirkov 67 - Polepy
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 

66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 68 - Dobříň
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 

91

51 - Jirkov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 

68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 70 - Lovosice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 

78, 85

51 - Jirkov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85

51 - Jirkov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

51 - Jirkov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

51 - Jirkov 74 - Velemín 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74

Stránka 65 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

51 - Jirkov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

51 - Jirkov 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 78 - Malé Žernoseky
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 

78, 85

51 - Jirkov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

51 - Jirkov 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

51 - Jirkov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

51 - Jirkov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

51 - Jirkov 84 - Jimlín 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

51 - Jirkov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

51 - Jirkov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

51 - Jirkov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

51 - Jirkov 90 - Žatec 50, 51, 58, 90, 91

51 - Jirkov 91 - Žiželice 50, 51, 58, 91

51 - Jirkov 92 - Měcholupy 50, 51, 58, 90, 91, 92

51 - Jirkov 93 - Podbořany 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

51 - Jirkov 94 - Vroutek 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

51 - Jirkov 95 - Blatno 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

51 - Jirkov 96 - Libočany 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96

52 - Křimov 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

52 - Křimov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 13 - Libouchec všechny nadzóny

52 - Křimov 14 - Povrly všechny nadzóny

52 - Křimov 15 - Velké Březno všechny nadzóny

52 - Křimov 16 - Malečov všechny nadzóny

52 - Křimov 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

52 - Křimov 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91

52 - Křimov 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 22 - Litvínov 21, 22, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 30 - Děčín všechny nadzóny

52 - Křimov 31 - Jílové všechny nadzóny

52 - Křimov 32 - Hřensko všechny nadzóny

52 - Křimov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

52 - Křimov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

52 - Křimov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

52 - Křimov 36 - Chřibská všechny nadzóny

52 - Křimov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

52 - Křimov 38 - Rumburk všechny nadzóny

52 - Křimov 39 - Šluknov všechny nadzóny

52 - Křimov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

Stránka 66 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

52 - Křimov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 44 - Hrob 21, 22, 27, 44, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85

52 - Křimov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 50 - Chomutov 50, 52

52 - Křimov 51 - Jirkov 50, 51, 52

52 - Křimov 52 - Křimov 52

52 - Křimov 53 - Kadaň 50, 52, 53, 58

52 - Křimov 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54

52 - Křimov 55 - Vejprty 52, 55

52 - Křimov 56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58

52 - Křimov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 58 - Všehrdy 50, 52, 58

52 - Křimov 59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59

52 - Křimov 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 61 - Velké Žernoseky
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 

71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 62 - Třebušín všechny nadzóny

52 - Křimov 63 - Úštěk všechny nadzóny

52 - Křimov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

52 - Křimov 65 - Štětí všechny nadzóny

52 - Křimov 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

52 - Křimov 67 - Polepy všechny nadzóny

52 - Křimov 68 - Dobříň
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 

87, 88, 90, 91

52 - Křimov 69 - Bříza všechny nadzóny

52 - Křimov 70 - Lovosice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85

52 - Křimov 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

52 - Křimov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85

52 - Křimov 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 91

52 - Křimov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

52 - Křimov 78 - Malé Žernoseky
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

52 - Křimov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 81 - Postoloprty 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91

52 - Křimov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 84 - Jimlín 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91

52 - Křimov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91

52 - Křimov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

52 - Křimov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

52 - Křimov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 91

52 - Křimov 90 - Žatec 50, 52, 58, 90, 91

Stránka 67 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

52 - Křimov 91 - Žiželice 50, 52, 58, 91

52 - Křimov 92 - Měcholupy 50, 52, 58, 90, 91, 92

52 - Křimov 93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

52 - Křimov 94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

52 - Křimov 95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

52 - Křimov 96 - Libočany 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

53 - Kadaň 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 13 - Libouchec všechny nadzóny

53 - Kadaň 14 - Povrly všechny nadzóny

53 - Kadaň 15 - Velké Březno všechny nadzóny

53 - Kadaň 16 - Malečov všechny nadzóny

53 - Kadaň 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

53 - Kadaň 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 22 - Litvínov 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

53 - Kadaň 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 30 - Děčín všechny nadzóny

53 - Kadaň 31 - Jílové všechny nadzóny

53 - Kadaň 32 - Hřensko všechny nadzóny

53 - Kadaň 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

53 - Kadaň 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

53 - Kadaň 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

53 - Kadaň 36 - Chřibská všechny nadzóny

53 - Kadaň 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

53 - Kadaň 38 - Rumburk všechny nadzóny

53 - Kadaň 39 - Šluknov všechny nadzóny

53 - Kadaň 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 91

53 - Kadaň 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 44 - Hrob 21, 22, 27, 44, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91

53 - Kadaň 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 50 - Chomutov 50, 52, 53, 58

53 - Kadaň 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 58

53 - Kadaň 52 - Křimov 50, 52, 53, 58

53 - Kadaň 53 - Kadaň 53

53 - Kadaň 54 - Klášterec n.O. 53, 54

53 - Kadaň 55 - Vejprty 53, 54, 55

53 - Kadaň 56 - Vilémov 53, 56

53 - Kadaň 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 57, 58

Stránka 68 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

53 - Kadaň 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 56, 58

53 - Kadaň 59 - Radonice 53, 56, 59

53 - Kadaň 60 - Litoměřice všechny nadzóny

53 - Kadaň 61 - Velké Žernoseky
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 

91, 96

53 - Kadaň 62 - Třebušín všechny nadzóny

53 - Kadaň 63 - Úštěk všechny nadzóny

53 - Kadaň 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

53 - Kadaň 65 - Štětí všechny nadzóny

53 - Kadaň 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

53 - Kadaň 67 - Polepy všechny nadzóny

53 - Kadaň 68 - Dobříň 50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 69 - Bříza všechny nadzóny

53 - Kadaň 70 - Lovosice
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 

91, 96

53 - Kadaň 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 72 - Libochovice 50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 74 - Velemín
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 

84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

53 - Kadaň 76 - Bohušovice nad Ohří
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 

87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 77 - Budyně nad Ohří
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 

87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 78 - Malé Žernoseky
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 

90, 91, 96

53 - Kadaň 80 - Louny 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 81 - Postoloprty 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 82 - Hřivice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 83 - Domoušice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 84 - Jimlín 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

53 - Kadaň 86 - Černčice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 87 - Peruc 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 88 - Chlumčany 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 90 - Žatec 53, 56, 90, 96

53 - Kadaň 91 - Žiželice 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 92 - Měcholupy 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

53 - Kadaň 93 - Podbořany 53, 56, 59, 93

53 - Kadaň 94 - Vroutek 53, 56, 59, 93, 94

53 - Kadaň 95 - Blatno 53, 56, 59, 93, 94, 95

53 - Kadaň 96 - Libočany 53, 56, 96

54 - Klášterec n.O. 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 11 - Řehlovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 12 - Chlumec všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 13 - Libouchec všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 14 - Povrly všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 15 - Velké Březno všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 16 - Malečov všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

Stránka 69 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

54 - Klášterec n.O. 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 30 - Děčín všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 31 - Jílové všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 32 - Hřensko všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 36 - Chřibská všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 38 - Rumburk všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 39 - Šluknov všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 43 - Krupka všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85

54 - Klášterec n.O. 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 50 - Chomutov 50, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 52 - Křimov 50, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 53 - Kadaň 53, 54

54 - Klášterec n.O. 54 - Klášterec n.O. 54

54 - Klášterec n.O. 55 - Vejprty 54, 55

54 - Klášterec n.O. 56 - Vilémov 53, 54, 56

54 - Klášterec n.O. 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 56, 58

54 - Klášterec n.O. 59 - Radonice 53, 54, 56, 59

54 - Klášterec n.O. 60 - Litoměřice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 62 - Třebušín všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 63 - Úštěk všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 65 - Štětí všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 67 - Polepy všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 68 - Dobříň všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 69 - Bříza všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 70 - Lovosice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 71 - Čížkovice
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 

96

Stránka 70 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

54 - Klášterec n.O. 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 74 - Velemín
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 

85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 77 - Budyně nad Ohří
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 

91, 96

54 - Klášterec n.O. 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 80 - Louny 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 86 - Černčice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 87 - Peruc 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 88 - Chlumčany 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 90 - Žatec 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 92 - Měcholupy 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

54 - Klášterec n.O. 93 - Podbořany 53, 54, 56, 59, 93

54 - Klášterec n.O. 94 - Vroutek 53, 54, 56, 59, 93, 94

54 - Klášterec n.O. 95 - Blatno 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95

54 - Klášterec n.O. 96 - Libočany 53, 54, 56, 96

55 - Vejprty 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

55 - Vejprty 11 - Řehlovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 12 - Chlumec všechny nadzóny

55 - Vejprty 13 - Libouchec všechny nadzóny

55 - Vejprty 14 - Povrly všechny nadzóny

55 - Vejprty 15 - Velké Březno všechny nadzóny

55 - Vejprty 16 - Malečov všechny nadzóny

55 - Vejprty 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

55 - Vejprty 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 30 - Děčín všechny nadzóny

55 - Vejprty 31 - Jílové všechny nadzóny

55 - Vejprty 32 - Hřensko všechny nadzóny

55 - Vejprty 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

55 - Vejprty 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

55 - Vejprty 36 - Chřibská všechny nadzóny

55 - Vejprty 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

55 - Vejprty 38 - Rumburk všechny nadzóny

Stránka 71 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

55 - Vejprty 39 - Šluknov všechny nadzóny

55 - Vejprty 40 - Teplice všechny nadzóny

55 - Vejprty 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 42 - Dubí všechny nadzóny

55 - Vejprty 43 - Krupka všechny nadzóny

55 - Vejprty 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85

55 - Vejprty 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 50 - Chomutov 50, 52, 53, 54, 55

55 - Vejprty 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54, 55

55 - Vejprty 52 - Křimov 52, 55

55 - Vejprty 53 - Kadaň 53, 54, 55

55 - Vejprty 54 - Klášterec n.O. 54, 55

55 - Vejprty 55 - Vejprty 55

55 - Vejprty 56 - Vilémov 53, 54, 55, 56

55 - Vejprty 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58

55 - Vejprty 59 - Radonice 53, 54, 55, 56, 59

55 - Vejprty 60 - Litoměřice všechny nadzóny

55 - Vejprty 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

55 - Vejprty 62 - Třebušín všechny nadzóny

55 - Vejprty 63 - Úštěk všechny nadzóny

55 - Vejprty 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 65 - Štětí všechny nadzóny

55 - Vejprty 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

55 - Vejprty 67 - Polepy všechny nadzóny

55 - Vejprty 68 - Dobříň všechny nadzóny

55 - Vejprty 69 - Bříza všechny nadzóny

55 - Vejprty 70 - Lovosice všechny nadzóny

55 - Vejprty 71 - Čížkovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 72 - Libochovice 20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

55 - Vejprty 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

55 - Vejprty 74 - Velemín všechny nadzóny

55 - Vejprty 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

55 - Vejprty 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

55 - Vejprty 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

55 - Vejprty 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

55 - Vejprty 80 - Louny 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

55 - Vejprty 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

55 - Vejprty 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

Stránka 72 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

55 - Vejprty 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

55 - Vejprty 90 - Žatec 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96

55 - Vejprty 91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91

55 - Vejprty 92 - Měcholupy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

55 - Vejprty 93 - Podbořany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

55 - Vejprty 94 - Vroutek 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94

55 - Vejprty 95 - Blatno 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95

55 - Vejprty 96 - Libočany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96

56 - Vilémov 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

56 - Vilémov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 12 - Chlumec
12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 

90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 13 - Libouchec všechny nadzóny

56 - Vilémov 14 - Povrly všechny nadzóny

56 - Vilémov 15 - Velké Březno všechny nadzóny

56 - Vilémov 16 - Malečov všechny nadzóny

56 - Vilémov 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

56 - Vilémov 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 30 - Děčín všechny nadzóny

56 - Vilémov 31 - Jílové všechny nadzóny

56 - Vilémov 32 - Hřensko všechny nadzóny

56 - Vilémov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

56 - Vilémov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

56 - Vilémov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

56 - Vilémov 36 - Chřibská všechny nadzóny

56 - Vilémov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

56 - Vilémov 38 - Rumburk všechny nadzóny

56 - Vilémov 39 - Šluknov všechny nadzóny

56 - Vilémov 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 41 - Duchcov
20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 

93, 96

56 - Vilémov 42 - Dubí
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 

92, 93, 96

56 - Vilémov 43 - Krupka
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 

90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 44 - Hrob
20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 

96

56 - Vilémov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 49 - Lahošť
20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 

96

56 - Vilémov 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58

Stránka 73 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

56 - Vilémov 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 53 - Kadaň 53, 56

56 - Vilémov 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56

56 - Vilémov 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56

56 - Vilémov 56 - Vilémov 56

56 - Vilémov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58

56 - Vilémov 58 - Všehrdy 56, 58

56 - Vilémov 59 - Radonice 56, 59

56 - Vilémov 60 - Litoměřice 24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 62 - Třebušín 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 63 - Úštěk všechny nadzóny

56 - Vilémov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

56 - Vilémov 65 - Štětí všechny nadzóny

56 - Vilémov 66 - Roudnice n.Labem 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 67 - Polepy všechny nadzóny

56 - Vilémov 68 - Dobříň
56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 

96

56 - Vilémov 69 - Bříza
56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 

96

56 - Vilémov 70 - Lovosice 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 71 - Čížkovice 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 72 - Libochovice 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 73 - Třebenice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 74 - Velemín 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 76 - Bohušovice nad Ohří 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 77 - Budyně nad Ohří 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 78 - Malé Žernoseky 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 81 - Postoloprty 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 84 - Jimlín 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 86 - Černčice 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 90 - Žatec 56, 90, 92, 93, 96

56 - Vilémov 91 - Žiželice 56, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96

56 - Vilémov 93 - Podbořany 56, 59, 93

56 - Vilémov 94 - Vroutek 56, 59, 93, 94

56 - Vilémov 95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95

56 - Vilémov 96 - Libočany 56, 96

57 - Vysoká Pec 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57

Stránka 74 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

57 - Vysoká Pec 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 17 - Dolní Zálezly
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 

78, 85

57 - Vysoká Pec 20 - Most 20, 21, 51, 57

57 - Vysoká Pec 21 - Záluží 21, 51, 57

57 - Vysoká Pec 22 - Litvínov 21, 22, 51, 57

57 - Vysoká Pec 23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57

57 - Vysoká Pec 24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57

57 - Vysoká Pec 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57

57 - Vysoká Pec 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57

57 - Vysoká Pec 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 51, 57

57 - Vysoká Pec 30 - Děčín všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 32 - Hřensko všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 36 - Chřibská všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 38 - Rumburk všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 39 - Šluknov všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57

57 - Vysoká Pec 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

57 - Vysoká Pec 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 50 - Chomutov 50, 51, 57

57 - Vysoká Pec 51 - Jirkov 51, 57

57 - Vysoká Pec 52 - Křimov 50, 51, 52, 57

57 - Vysoká Pec 53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 57, 58

57 - Vysoká Pec 54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54, 57

57 - Vysoká Pec 55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

57 - Vysoká Pec 56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58

57 - Vysoká Pec 57 - Vysoká Pec 57

57 - Vysoká Pec 58 - Všehrdy 50, 51, 57, 58

57 - Vysoká Pec 59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59

57 - Vysoká Pec 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 61 - Velké Žernoseky
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 62 - Třebušín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 

70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 

63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

Stránka 75 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

57 - Vysoká Pec 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 65 - Štětí 20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86

57 - Vysoká Pec 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 67 - Polepy 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

57 - Vysoká Pec 68 - Dobříň
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 

91

57 - Vysoká Pec 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 

68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 70 - Lovosice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

57 - Vysoká Pec 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

57 - Vysoká Pec 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

57 - Vysoká Pec 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 78 - Malé Žernoseky 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

57 - Vysoká Pec 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

57 - Vysoká Pec 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

57 - Vysoká Pec 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

57 - Vysoká Pec 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

57 - Vysoká Pec 90 - Žatec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

57 - Vysoká Pec 91 - Žiželice 20, 50, 51, 57, 58, 91

57 - Vysoká Pec 92 - Měcholupy 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96

57 - Vysoká Pec 93 - Podbořany 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

57 - Vysoká Pec 94 - Vroutek 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

57 - Vysoká Pec 95 - Blatno 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

57 - Vysoká Pec 96 - Libočany 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 24 - Bečov 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

58 - Všehrdy 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

Stránka 76 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

58 - Všehrdy 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 30 - Děčín všechny nadzóny

58 - Všehrdy 31 - Jílové všechny nadzóny

58 - Všehrdy 32 - Hřensko všechny nadzóny

58 - Všehrdy 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

58 - Všehrdy 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 36 - Chřibská všechny nadzóny

58 - Všehrdy 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

58 - Všehrdy 38 - Rumburk všechny nadzóny

58 - Všehrdy 39 - Šluknov všechny nadzóny

58 - Všehrdy 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

58 - Všehrdy 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 50 - Chomutov 50, 58

58 - Všehrdy 51 - Jirkov 50, 51, 58

58 - Všehrdy 52 - Křimov 50, 52, 58

58 - Všehrdy 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58

58 - Všehrdy 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58

58 - Všehrdy 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58

58 - Všehrdy 56 - Vilémov 56, 58

58 - Všehrdy 57 - Vysoká Pec 50, 51, 57, 58

58 - Všehrdy 58 - Všehrdy 58

58 - Všehrdy 59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

58 - Všehrdy 60 - Litoměřice 20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 62 - Třebušín 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 63 - Úštěk
20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 

91, 96

58 - Všehrdy 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 65 - Štětí
20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 

86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 66 - Roudnice n.Labem
20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 

96

58 - Všehrdy 67 - Polepy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 68 - Dobříň
20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 

96

58 - Všehrdy 69 - Bříza 56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 70 - Lovosice 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 71 - Čížkovice 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 72 - Libochovice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 73 - Třebenice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 74 - Velemín 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

Stránka 77 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

58 - Všehrdy 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 81 - Postoloprty 56, 58, 81, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 84 - Jimlín 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 86 - Černčice 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 90 - Žatec 56, 58, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 91 - Žiželice 58, 91

58 - Všehrdy 92 - Měcholupy 56, 58, 90, 91, 92, 96

58 - Všehrdy 93 - Podbořany 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

58 - Všehrdy 94 - Vroutek 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

58 - Všehrdy 95 - Blatno 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

58 - Všehrdy 96 - Libočany 56, 58, 90, 91, 96

59 - Radonice 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

59 - Radonice 11 - Řehlovice všechny nadzóny

59 - Radonice 12 - Chlumec všechny nadzóny

59 - Radonice 13 - Libouchec všechny nadzóny

59 - Radonice 14 - Povrly všechny nadzóny

59 - Radonice 15 - Velké Březno všechny nadzóny

59 - Radonice 16 - Malečov všechny nadzóny

59 - Radonice 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

59 - Radonice 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96

59 - Radonice 21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 30 - Děčín všechny nadzóny

59 - Radonice 31 - Jílové všechny nadzóny

59 - Radonice 32 - Hřensko všechny nadzóny

59 - Radonice 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

59 - Radonice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

59 - Radonice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

59 - Radonice 36 - Chřibská všechny nadzóny

59 - Radonice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

59 - Radonice 38 - Rumburk všechny nadzóny

59 - Radonice 39 - Šluknov všechny nadzóny

59 - Radonice 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 41 - Duchcov
20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 

93, 96

59 - Radonice 42 - Dubí
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 

91, 92, 93, 96

Stránka 78 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

59 - Radonice 43 - Krupka všechny nadzóny

59 - Radonice 44 - Hrob
20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 

93, 96

59 - Radonice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59

59 - Radonice 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59

59 - Radonice 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59

59 - Radonice 53 - Kadaň 53, 56, 59

59 - Radonice 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59

59 - Radonice 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59

59 - Radonice 56 - Vilémov 56, 59

59 - Radonice 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59

59 - Radonice 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 59 - Radonice 59

59 - Radonice 60 - Litoměřice všechny nadzóny

59 - Radonice 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 62 - Třebušín všechny nadzóny

59 - Radonice 63 - Úštěk všechny nadzóny

59 - Radonice 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

59 - Radonice 65 - Štětí všechny nadzóny

59 - Radonice 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

59 - Radonice 67 - Polepy všechny nadzóny

59 - Radonice 68 - Dobříň 56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 69 - Bříza všechny nadzóny

59 - Radonice 70 - Lovosice 20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 71 - Čížkovice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 72 - Libochovice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 73 - Třebenice 20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 74 - Velemín 20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 76 - Bohušovice nad Ohří 56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 77 - Budyně nad Ohří 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 78 - Malé Žernoseky 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 80 - Louny 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 81 - Postoloprty 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 82 - Hřivice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 83 - Domoušice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 84 - Jimlín 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 85 - Libčeves 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 86 - Černčice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 87 - Peruc 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 88 - Chlumčany 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 90 - Žatec 56, 59, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 91 - Žiželice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

Stránka 79 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

59 - Radonice 92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 93 - Podbořany 56, 59, 93

59 - Radonice 94 - Vroutek 56, 59, 93, 94

59 - Radonice 95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95

59 - Radonice 96 - Libočany 56, 59, 93, 96

60 - Litoměřice 10 - Ústí nad Labem 10, 60, 61

60 - Litoměřice 11 - Řehlovice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74

60 - Litoměřice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 13 - Libouchec 10, 13, 60, 61

60 - Litoměřice 14 - Povrly 10, 14, 60, 61

60 - Litoměřice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 60, 61, 62, 64

60 - Litoměřice 16 - Malečov 16, 60, 62

60 - Litoměřice 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 20 - Most 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 21 - Záluží
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 

75, 78, 85

60 - Litoměřice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 24 - Bečov 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 

73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

60 - Litoměřice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 62, 63, 64, 67

60 - Litoměřice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67

60 - Litoměřice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64

60 - Litoměřice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64

60 - Litoměřice 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64

60 - Litoměřice 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64

60 - Litoměřice 39 - Šluknov všechny nadzóny

60 - Litoměřice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 

71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

60 - Litoměřice 51 - Jirkov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 52 - Křimov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

60 - Litoměřice 53 - Kadaň všechny nadzóny

60 - Litoměřice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

Stránka 80 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

60 - Litoměřice 55 - Vejprty všechny nadzóny

60 - Litoměřice 56 - Vilémov 24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

60 - Litoměřice 57 - Vysoká Pec
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

60 - Litoměřice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

60 - Litoměřice 59 - Radonice všechny nadzóny

60 - Litoměřice 60 - Litoměřice 60

60 - Litoměřice 61 - Velké Žernoseky 60, 61

60 - Litoměřice 62 - Třebušín 60, 62, 67

60 - Litoměřice 63 - Úštěk 60, 62, 63, 64, 67

60 - Litoměřice 64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 67

60 - Litoměřice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76

60 - Litoměřice 66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76

60 - Litoměřice 67 - Polepy 60, 62, 67

60 - Litoměřice 68 - Dobříň 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76

60 - Litoměřice 69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77

60 - Litoměřice 70 - Lovosice 60, 61, 70

60 - Litoměřice 71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76

60 - Litoměřice 72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

60 - Litoměřice 73 - Třebenice 60, 61, 70, 71, 73, 76

60 - Litoměřice 74 - Velemín 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 73, 75

60 - Litoměřice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 76

60 - Litoměřice 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

60 - Litoměřice 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 80 - Louny 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 82 - Hřivice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 83 - Domoušice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 84 - Jimlín 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 85 - Libčeves 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 86 - Černčice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

60 - Litoměřice 87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

60 - Litoměřice 88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88

60 - Litoměřice 90 - Žatec 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

60 - Litoměřice 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

60 - Litoměřice 92 - Měcholupy 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

60 - Litoměřice 93 - Podbořany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

60 - Litoměřice 94 - Vroutek všechny nadzóny

60 - Litoměřice 95 - Blatno všechny nadzóny

60 - Litoměřice 96 - Libočany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 96

61 - Velké Žernoseky 10 - Ústí nad Labem 10, 61

61 - Velké Žernoseky 11 - Řehlovice 10, 11, 61

61 - Velké Žernoseky 12 - Chlumec 10, 12, 61

61 - Velké Žernoseky 13 - Libouchec 10, 13, 61

61 - Velké Žernoseky 14 - Povrly 10, 14, 61

61 - Velké Žernoseky 15 - Velké Březno 10, 15, 61

61 - Velké Žernoseky 16 - Malečov 10, 16, 60, 61, 62

61 - Velké Žernoseky 17 - Dolní Zálezly 10, 17, 61, 70, 78

Stránka 81 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

61 - Velké Žernoseky 20 - Most 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

61 - Velké Žernoseky 21 - Záluží
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74

61 - Velké Žernoseky 24 - Bečov 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

61 - Velké Žernoseky 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64

61 - Velké Žernoseky 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 64

61 - Velké Žernoseky 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64

61 - Velké Žernoseky 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 64

61 - Velké Žernoseky 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64

61 - Velké Žernoseky 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64

61 - Velké Žernoseky 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64

61 - Velké Žernoseky 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 64

61 - Velké Žernoseky 39 - Šluknov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 64

61 - Velké Žernoseky 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 61, 70, 74

61 - Velké Žernoseky 46 - Bílina 45, 46, 48, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 48 - Hostomice 45, 48, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

61 - Velké Žernoseky 51 - Jirkov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 52 - Křimov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 

71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

61 - Velké Žernoseky 53 - Kadaň
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 

91, 96

61 - Velké Žernoseky 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 55 - Vejprty všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 57 - Vysoká Pec
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

61 - Velké Žernoseky 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 60 - Litoměřice 60, 61

61 - Velké Žernoseky 61 - Velké Žernoseky 61

61 - Velké Žernoseky 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67

61 - Velké Žernoseky 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67

61 - Velké Žernoseky 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67

61 - Velké Žernoseky 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

Stránka 82 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

61 - Velké Žernoseky 67 - Polepy 60, 61, 62, 67

61 - Velké Žernoseky 68 - Dobříň 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 69 - Bříza 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 70 - Lovosice 60, 61, 70

61 - Velké Žernoseky 71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76

61 - Velké Žernoseky 72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

61 - Velké Žernoseky 73 - Třebenice 61, 70, 71, 73

61 - Velké Žernoseky 74 - Velemín 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 75 - Třebívlice 61, 70, 71, 73, 75

61 - Velké Žernoseky 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77

61 - Velké Žernoseky 78 - Malé Žernoseky 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 80 - Louny 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 81 - Postoloprty 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 82 - Hřivice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 83 - Domoušice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 84 - Jimlín 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 85 - Libčeves 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 86 - Černčice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

61 - Velké Žernoseky 90 - Žatec 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

61 - Velké Žernoseky 91 - Žiželice 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

61 - Velké Žernoseky 92 - Měcholupy 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

61 - Velké Žernoseky 93 - Podbořany 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 94 - Vroutek 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

61 - Velké Žernoseky 95 - Blatno všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 96 - Libočany 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

62 - Třebušín 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 60, 61, 62, 64

62 - Třebušín 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 60, 61, 62, 64

62 - Třebušín 13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 60, 61, 62, 64

62 - Třebušín 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 60, 61, 62, 64

62 - Třebušín 15 - Velké Březno 15, 62, 64

62 - Třebušín 16 - Malečov 16, 62

62 - Třebušín 17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

62 - Třebušín 20 - Most
10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 

78, 85

62 - Třebušín 21 - Záluží
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 23 - Braňany 10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

62 - Třebušín 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64

62 - Třebušín 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64

62 - Třebušín 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

Stránka 83 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

62 - Třebušín 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64

62 - Třebušín 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64

62 - Třebušín 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64

62 - Třebušín 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64

62 - Třebušín 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64

62 - Třebušín 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 43 - Krupka 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67

62 - Třebušín 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 50 - Chomutov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 

62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

62 - Třebušín 51 - Jirkov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 

70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 52 - Křimov všechny nadzóny

62 - Třebušín 53 - Kadaň všechny nadzóny

62 - Třebušín 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

62 - Třebušín 55 - Vejprty všechny nadzóny

62 - Třebušín 56 - Vilémov 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

62 - Třebušín 57 - Vysoká Pec
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 

70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

62 - Třebušín 59 - Radonice všechny nadzóny

62 - Třebušín 60 - Litoměřice 60, 62, 67

62 - Třebušín 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67

62 - Třebušín 62 - Třebušín 62

62 - Třebušín 63 - Úštěk 62, 63, 64

62 - Třebušín 64 - Lovečkovice 62, 63, 64

62 - Třebušín 65 - Štětí 62, 63, 65, 67

62 - Třebušín 66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76

62 - Třebušín 67 - Polepy 62, 67

62 - Třebušín 68 - Dobříň 62, 66, 67, 68

62 - Třebušín 69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

62 - Třebušín 70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70

62 - Třebušín 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

62 - Třebušín 72 - Libochovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76

62 - Třebušín 73 - Třebenice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76

62 - Třebušín 74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

62 - Třebušín 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

62 - Třebušín 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 67, 70, 76

62 - Třebušín 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

62 - Třebušín 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

62 - Třebušín 80 - Louny 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

62 - Třebušín 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

Stránka 84 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

62 - Třebušín 82 - Hřivice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 83 - Domoušice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 84 - Jimlín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

62 - Třebušín 86 - Černčice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

62 - Třebušín 87 - Peruc všechny nadzóny

62 - Třebušín 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88

62 - Třebušín 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

62 - Třebušín 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

62 - Třebušín 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

62 - Třebušín 93 - Podbořany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

62 - Třebušín 94 - Vroutek všechny nadzóny

62 - Třebušín 95 - Blatno všechny nadzóny

62 - Třebušín 96 - Libočany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

63 - Úštěk 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 15 - Velké Březno 15, 63, 64

63 - Úštěk 16 - Malečov 16, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 20 - Most
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 

70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

63 - Úštěk 21 - Záluží
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

63 - Úštěk 22 - Litvínov
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

63 - Úštěk 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

63 - Úštěk 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 

60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

63 - Úštěk 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 

60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

63 - Úštěk 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 

74, 76, 78

63 - Úštěk 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 63, 64

63 - Úštěk 31 - Jílové 14, 15, 31, 63, 64

63 - Úštěk 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

63 - Úštěk 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 63, 64

63 - Úštěk 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

63 - Úštěk 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64

63 - Úštěk 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64

63 - Úštěk 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64

63 - Úštěk 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64

63 - Úštěk 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64

63 - Úštěk 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 42 - Dubí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 43 - Krupka 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 44 - Hrob 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

Stránka 85 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

63 - Úštěk 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

63 - Úštěk 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 50 - Chomutov
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 

61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

63 - Úštěk 51 - Jirkov všechny nadzóny

63 - Úštěk 52 - Křimov všechny nadzóny

63 - Úštěk 53 - Kadaň všechny nadzóny

63 - Úštěk 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

63 - Úštěk 55 - Vejprty všechny nadzóny

63 - Úštěk 56 - Vilémov všechny nadzóny

63 - Úštěk 57 - Vysoká Pec
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 

63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

63 - Úštěk 58 - Všehrdy
20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 

91, 96

63 - Úštěk 59 - Radonice všechny nadzóny

63 - Úštěk 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 62 - Třebušín 62, 63, 64

63 - Úštěk 63 - Úštěk 63

63 - Úštěk 64 - Lovečkovice 63, 64

63 - Úštěk 65 - Štětí 63, 65, 67

63 - Úštěk 66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 65, 66, 67

63 - Úštěk 67 - Polepy 62, 63, 67

63 - Úštěk 68 - Dobříň 62, 63, 65, 66, 67, 68

63 - Úštěk 69 - Bříza 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76

63 - Úštěk 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 67, 70

63 - Úštěk 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

63 - Úštěk 72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

63 - Úštěk 73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

63 - Úštěk 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

63 - Úštěk 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

63 - Úštěk 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

63 - Úštěk 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

63 - Úštěk 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

63 - Úštěk 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

63 - Úštěk 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

63 - Úštěk 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87

63 - Úštěk 83 - Domoušice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

63 - Úštěk 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

63 - Úštěk 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

63 - Úštěk 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

63 - Úštěk 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

63 - Úštěk 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

63 - Úštěk 90 - Žatec
24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 

88, 90

63 - Úštěk 91 - Žiželice
20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 

87, 88, 90, 91

63 - Úštěk 92 - Měcholupy
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 

88, 90, 92

Stránka 86 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

63 - Úštěk 93 - Podbořany všechny nadzóny

63 - Úštěk 94 - Vroutek všechny nadzóny

63 - Úštěk 95 - Blatno všechny nadzóny

63 - Úštěk 96 - Libočany
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 

88, 90, 96

64 - Lovečkovice 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 64

64 - Lovečkovice 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 64

64 - Lovečkovice 12 - Chlumec 10, 12, 15, 64

64 - Lovečkovice 13 - Libouchec 10, 13, 15, 64

64 - Lovečkovice 14 - Povrly 10, 14, 15, 64

64 - Lovečkovice 15 - Velké Březno 15, 64

64 - Lovečkovice 16 - Malečov 16, 62, 64

64 - Lovečkovice 17 - Dolní Zálezly 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

64 - Lovečkovice 20 - Most
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 

71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 21 - Záluží
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 22 - Litvínov
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 64

64 - Lovečkovice 31 - Jílové 14, 15, 31, 64

64 - Lovečkovice 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

64 - Lovečkovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 64

64 - Lovečkovice 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

64 - Lovečkovice 35 - Česká Kamenice 33, 35, 64

64 - Lovečkovice 36 - Chřibská 33, 35, 36, 64

64 - Lovečkovice 37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37, 64

64 - Lovečkovice 38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38, 64

64 - Lovečkovice 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

64 - Lovečkovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64

64 - Lovečkovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 42 - Dubí 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64

64 - Lovečkovice 43 - Krupka 10, 12, 15, 43, 64

64 - Lovečkovice 44 - Hrob 10, 12, 15, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

64 - Lovečkovice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 46 - Bílina 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 47 - Hrobčice
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 50 - Chomutov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 51 - Jirkov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 52 - Křimov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 53 - Kadaň všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 56 - Vilémov všechny nadzóny

Stránka 87 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

64 - Lovečkovice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 59 - Radonice všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 62 - Třebušín 62, 63, 64

64 - Lovečkovice 63 - Úštěk 63, 64

64 - Lovečkovice 64 - Lovečkovice 64

64 - Lovečkovice 65 - Štětí 62, 63, 64, 65, 67

64 - Lovečkovice 66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 64, 65, 66, 67

64 - Lovečkovice 67 - Polepy 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 68 - Dobříň 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

64 - Lovečkovice 69 - Bříza 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

64 - Lovečkovice 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70

64 - Lovečkovice 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

64 - Lovečkovice 72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

64 - Lovečkovice 73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

64 - Lovečkovice 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

64 - Lovečkovice 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

64 - Lovečkovice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

64 - Lovečkovice 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

64 - Lovečkovice 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

64 - Lovečkovice 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 83 - Domoušice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

64 - Lovečkovice 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 90 - Žatec všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

64 - Lovečkovice 92 - Měcholupy všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 93 - Podbořany všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 95 - Blatno všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 96 - Libočany všechny nadzóny

65 - Štětí 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 65, 67

65 - Štětí 16 - Malečov 16, 60, 62, 63, 65, 67

65 - Štětí 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 20 - Most
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 

73, 75, 76, 77, 78, 85, 86

65 - Štětí 21 - Záluží
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

Stránka 88 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

65 - Štětí 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 23 - Braňany
10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 

73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

65 - Štětí 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 

60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 

68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64, 65, 67

65 - Štětí 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 37 - Varnsdorf
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 

78

65 - Štětí 38 - Rumburk
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 

70, 76, 78

65 - Štětí 39 - Šluknov všechny nadzóny

65 - Štětí 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 41 - Duchcov
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 

74, 76, 78

65 - Štětí 42 - Dubí
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 

78

65 - Štětí 43 - Krupka 10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 44 - Hrob
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 

70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 49 - Lahošť
10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 

66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

65 - Štětí 51 - Jirkov všechny nadzóny

65 - Štětí 52 - Křimov všechny nadzóny

65 - Štětí 53 - Kadaň všechny nadzóny

65 - Štětí 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

65 - Štětí 55 - Vejprty všechny nadzóny

65 - Štětí 56 - Vilémov všechny nadzóny

65 - Štětí 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86

65 - Štětí 58 - Všehrdy
20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 

86, 87, 90, 91, 96

65 - Štětí 59 - Radonice všechny nadzóny

65 - Štětí 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76

65 - Štětí 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

Stránka 89 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

65 - Štětí 62 - Třebušín 62, 63, 65, 67

65 - Štětí 63 - Úštěk 63, 65, 67

65 - Štětí 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 67

65 - Štětí 65 - Štětí 65

65 - Štětí 66 - Roudnice n.Labem 65, 66, 68

65 - Štětí 67 - Polepy 65, 67

65 - Štětí 68 - Dobříň 65, 66, 68

65 - Štětí 69 - Bříza 65, 66, 68, 69

65 - Štětí 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

65 - Štětí 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77

65 - Štětí 72 - Libochovice 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77

65 - Štětí 73 - Třebenice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

65 - Štětí 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76

65 - Štětí 75 - Třebívlice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77

65 - Štětí 76 - Bohušovice nad Ohří 65, 66, 68, 76

65 - Štětí 77 - Budyně nad Ohří 65, 66, 68, 77

65 - Štětí 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

65 - Štětí 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

65 - Štětí 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 83 - Domoušice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

65 - Štětí 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

65 - Štětí 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

65 - Štětí 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

65 - Štětí 90 - Žatec
24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 

90

65 - Štětí 91 - Žiželice
20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 

88, 90, 91

65 - Štětí 92 - Měcholupy
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 

90, 92

65 - Štětí 93 - Podbořany všechny nadzóny

65 - Štětí 94 - Vroutek všechny nadzóny

65 - Štětí 95 - Blatno všechny nadzóny

65 - Štětí 96 - Libočany
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 

90, 96

66 - Roudnice n.Labem 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 16 - Malečov 16, 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 20 - Most 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 21 - Záluží
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 

86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 

67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76

66 - Roudnice n.Labem 24 - Bečov 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

Stránka 90 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

66 - Roudnice n.Labem 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 38 - Rumburk
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 

76, 78

66 - Roudnice n.Labem 39 - Šluknov všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 50 - Chomutov
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 

88, 91

66 - Roudnice n.Labem 51 - Jirkov
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 

88, 91

66 - Roudnice n.Labem 52 - Křimov všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 53 - Kadaň všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 55 - Vejprty všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

66 - Roudnice n.Labem 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 58 - Všehrdy
20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 

96

66 - Roudnice n.Labem 59 - Radonice všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

66 - Roudnice n.Labem 62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 65 - Štětí 65, 66, 68

66 - Roudnice n.Labem 66 - Roudnice n.Labem 66

66 - Roudnice n.Labem 67 - Polepy 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 68 - Dobříň 66, 68

Stránka 91 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

66 - Roudnice n.Labem 69 - Bříza 66, 68, 69

66 - Roudnice n.Labem 70 - Lovosice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

66 - Roudnice n.Labem 71 - Čížkovice 66, 70, 71, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 72 - Libochovice 66, 71, 72, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 73 - Třebenice 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 74 - Velemín 66, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 75 - Třebívlice 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

66 - Roudnice n.Labem 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 66, 67, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 77

66 - Roudnice n.Labem 78 - Malé Žernoseky 66, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 80 - Louny 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 81 - Postoloprty 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 82 - Hřivice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 83 - Domoušice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 84 - Jimlín 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 86 - Černčice 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

66 - Roudnice n.Labem 87 - Peruc 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87

66 - Roudnice n.Labem 88 - Chlumčany 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 90 - Žatec 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

66 - Roudnice n.Labem 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

66 - Roudnice n.Labem 92 - Měcholupy 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

66 - Roudnice n.Labem 93 - Podbořany 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

66 - Roudnice n.Labem 94 - Vroutek všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 95 - Blatno všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 96 - Libočany 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

67 - Polepy 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 12 - Chlumec 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 13 - Libouchec 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 14 - Povrly 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 16 - Malečov 16, 60, 62, 67

67 - Polepy 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78

67 - Polepy 20 - Most 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 21 - Záluží
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85

67 - Polepy 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 35 - Česká Kamenice 33, 35, 62, 63, 64, 67

Stránka 92 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

67 - Polepy 36 - Chřibská 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 37 - Varnsdorf 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 38 - Rumburk 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 

66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

67 - Polepy 51 - Jirkov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 

66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

67 - Polepy 52 - Křimov všechny nadzóny

67 - Polepy 53 - Kadaň všechny nadzóny

67 - Polepy 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

67 - Polepy 55 - Vejprty všechny nadzóny

67 - Polepy 56 - Vilémov všechny nadzóny

67 - Polepy 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

67 - Polepy 59 - Radonice všechny nadzóny

67 - Polepy 60 - Litoměřice 60, 62, 67

67 - Polepy 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 62 - Třebušín 62, 67

67 - Polepy 63 - Úštěk 62, 63, 67

67 - Polepy 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 65 - Štětí 65, 67

67 - Polepy 66 - Roudnice n.Labem 66, 67

67 - Polepy 67 - Polepy 67

67 - Polepy 68 - Dobříň 66, 67, 68

67 - Polepy 69 - Bříza 65, 66, 67, 68, 69

67 - Polepy 70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70

67 - Polepy 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

67 - Polepy 72 - Libochovice 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77

67 - Polepy 73 - Třebenice 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76

67 - Polepy 74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

67 - Polepy 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

67 - Polepy 77 - Budyně nad Ohří 66, 67, 68, 77

67 - Polepy 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

67 - Polepy 80 - Louny 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 81 - Postoloprty 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 82 - Hřivice 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

Stránka 93 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

67 - Polepy 83 - Domoušice 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 84 - Jimlín 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

67 - Polepy 86 - Černčice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

67 - Polepy 87 - Peruc 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

67 - Polepy 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

67 - Polepy 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

67 - Polepy 91 - Žiželice
20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 

91

67 - Polepy 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

67 - Polepy 93 - Podbořany 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

67 - Polepy 94 - Vroutek všechny nadzóny

67 - Polepy 95 - Blatno všechny nadzóny

67 - Polepy 96 - Libočany 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

68 - Dobříň 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 12 - Chlumec 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 13 - Libouchec 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 14 - Povrly 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

68 - Dobříň 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 20 - Most 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 21 - Záluží 20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 22 - Litvínov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 23 - Braňany 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

68 - Dobříň 24 - Bečov 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 

60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

68 - Dobříň 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

68 - Dobříň 38 - Rumburk všechny nadzóny

68 - Dobříň 39 - Šluknov všechny nadzóny

68 - Dobříň 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

Stránka 94 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

68 - Dobříň 41 - Duchcov
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 44 - Hrob
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

68 - Dobříň 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 70, 74, 76

68 - Dobříň 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

68 - Dobříň 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 50 - Chomutov
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 

91

68 - Dobříň 51 - Jirkov
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 

91

68 - Dobříň 52 - Křimov
20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 

87, 88, 90, 91

68 - Dobříň 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

68 - Dobříň 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

68 - Dobříň 55 - Vejprty všechny nadzóny

68 - Dobříň 56 - Vilémov
56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 

96

68 - Dobříň 57 - Vysoká Pec
20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 

91

68 - Dobříň 58 - Všehrdy
20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 

96

68 - Dobříň 59 - Radonice 56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

68 - Dobříň 60 - Litoměřice 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76

68 - Dobříň 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

68 - Dobříň 62 - Třebušín 62, 66, 67, 68

68 - Dobříň 63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 65 - Štětí 65, 66, 68

68 - Dobříň 66 - Roudnice n.Labem 66, 68

68 - Dobříň 67 - Polepy 66, 67, 68

68 - Dobříň 68 - Dobříň 68

68 - Dobříň 69 - Bříza 68, 69

68 - Dobříň 70 - Lovosice 66, 68, 70, 76

68 - Dobříň 71 - Čížkovice 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

68 - Dobříň 72 - Libochovice 66, 68, 72, 77

68 - Dobříň 73 - Třebenice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

68 - Dobříň 74 - Velemín 66, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 75 - Třebívlice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

68 - Dobříň 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 76, 77

68 - Dobříň 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

68 - Dobříň 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

68 - Dobříň 81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

Stránka 95 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

68 - Dobříň 87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87

68 - Dobříň 88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

68 - Dobříň 90 - Žatec 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

68 - Dobříň 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

68 - Dobříň 92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

68 - Dobříň 93 - Podbořany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

68 - Dobříň 94 - Vroutek 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 96

68 - Dobříň 95 - Blatno všechny nadzóny

68 - Dobříň 96 - Libočany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96

69 - Bříza 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 16 - Malečov 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 17 - Dolní Zálezly 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 20 - Most
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 21 - Záluží
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 23 - Braňany
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 24 - Bečov 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

69 - Bříza 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 76, 78

69 - Bříza 32 - Hřensko
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 

78

69 - Bříza 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 34 - Jetřichovice
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 

78

69 - Bříza 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 36 - Chřibská všechny nadzóny

69 - Bříza 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

69 - Bříza 38 - Rumburk všechny nadzóny

69 - Bříza 39 - Šluknov všechny nadzóny

69 - Bříza 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

69 - Bříza 41 - Duchcov
10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 44 - Hrob
10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 

76, 78

69 - Bříza 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

Stránka 96 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

69 - Bříza 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76

69 - Bříza 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

69 - Bříza 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 51 - Jirkov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 

68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 52 - Křimov všechny nadzóny

69 - Bříza 53 - Kadaň všechny nadzóny

69 - Bříza 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

69 - Bříza 55 - Vejprty všechny nadzóny

69 - Bříza 56 - Vilémov
56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 

96

69 - Bříza 57 - Vysoká Pec
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 

68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 58 - Všehrdy 56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

69 - Bříza 59 - Radonice všechny nadzóny

69 - Bříza 60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77

69 - Bříza 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76

69 - Bříza 62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 63 - Úštěk 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 65 - Štětí 65, 66, 68, 69

69 - Bříza 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69

69 - Bříza 67 - Polepy 65, 66, 67, 68, 69

69 - Bříza 68 - Dobříň 68, 69

69 - Bříza 69 - Bříza 69

69 - Bříza 70 - Lovosice 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

69 - Bříza 71 - Čížkovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

69 - Bříza 72 - Libochovice 66, 68, 69, 72, 77

69 - Bříza 73 - Třebenice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

69 - Bříza 74 - Velemín 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78

69 - Bříza 75 - Třebívlice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

69 - Bříza 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 69, 76, 77

69 - Bříza 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

69 - Bříza 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78

69 - Bříza 80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

69 - Bříza 81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

69 - Bříza 87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87

69 - Bříza 88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

69 - Bříza 90 - Žatec 24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

69 - Bříza 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

69 - Bříza 92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

69 - Bříza 93 - Podbořany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

69 - Bříza 94 - Vroutek všechny nadzóny

Stránka 97 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

69 - Bříza 95 - Blatno všechny nadzóny

69 - Bříza 96 - Libočany 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

70 - Lovosice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 78

70 - Lovosice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 78

70 - Lovosice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 78

70 - Lovosice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 78

70 - Lovosice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 16 - Malečov 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

70 - Lovosice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 78

70 - Lovosice 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 21 - Záluží
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

70 - Lovosice 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 

78, 85

70 - Lovosice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

70 - Lovosice 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70

70 - Lovosice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

70 - Lovosice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

70 - Lovosice 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 39 - Šluknov všechny nadzóny

70 - Lovosice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

70 - Lovosice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74

70 - Lovosice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74

70 - Lovosice 46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78

70 - Lovosice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 74

70 - Lovosice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 

73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 51 - Jirkov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 

78, 85

70 - Lovosice 52 - Křimov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 53 - Kadaň
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 

91, 96

70 - Lovosice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

70 - Lovosice 55 - Vejprty všechny nadzóny

70 - Lovosice 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

Stránka 98 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

70 - Lovosice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

70 - Lovosice 59 - Radonice 20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

70 - Lovosice 60 - Litoměřice 60, 61, 70

70 - Lovosice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70

70 - Lovosice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70

70 - Lovosice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 67, 70

70 - Lovosice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70

70 - Lovosice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

70 - Lovosice 66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

70 - Lovosice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70

70 - Lovosice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 76

70 - Lovosice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

70 - Lovosice 70 - Lovosice 70

70 - Lovosice 71 - Čížkovice 70, 71, 76

70 - Lovosice 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73

70 - Lovosice 73 - Třebenice 70, 71, 73

70 - Lovosice 74 - Velemín 70, 74, 78

70 - Lovosice 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 75

70 - Lovosice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 76

70 - Lovosice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77

70 - Lovosice 78 - Malé Žernoseky 70, 78

70 - Lovosice 80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

70 - Lovosice 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

70 - Lovosice 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87

70 - Lovosice 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87

70 - Lovosice 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88

70 - Lovosice 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

70 - Lovosice 91 - Žiželice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

70 - Lovosice 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92

70 - Lovosice 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

70 - Lovosice 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

70 - Lovosice 95 - Blatno všechny nadzóny

70 - Lovosice 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

71 - Čížkovice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 20 - Most 20, 24, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 21 - Záluží 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

Stránka 99 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

71 - Čížkovice 23 - Braňany
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

71 - Čížkovice 24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

71 - Čížkovice 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 

74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

71 - Čížkovice 38 - Rumburk všechny nadzóny

71 - Čížkovice 39 - Šluknov všechny nadzóny

71 - Čížkovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 44 - Hrob
10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 

85

71 - Čížkovice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 74, 76

71 - Čížkovice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

71 - Čížkovice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

71 - Čížkovice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76

71 - Čížkovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 54 - Klášterec n.O.
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 

96

71 - Čížkovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

71 - Čížkovice 56 - Vilémov 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 59 - Radonice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77

71 - Čížkovice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 76, 77

71 - Čížkovice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

Stránka 100 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

71 - Čížkovice 70 - Lovosice 70, 71, 76

71 - Čížkovice 71 - Čížkovice 71

71 - Čížkovice 72 - Libochovice 71, 72

71 - Čížkovice 73 - Třebenice 71, 73

71 - Čížkovice 74 - Velemín 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 75 - Třebívlice 71, 73, 75

71 - Čížkovice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76

71 - Čížkovice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 80 - Louny 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 81 - Postoloprty 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 82 - Hřivice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 83 - Domoušice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 84 - Jimlín 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 85 - Libčeves 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 86 - Černčice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

71 - Čížkovice 87 - Peruc 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87

71 - Čížkovice 88 - Chlumčany 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 90 - Žatec 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

71 - Čížkovice 91 - Žiželice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

71 - Čížkovice 92 - Měcholupy 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

71 - Čížkovice 93 - Podbořany 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 94 - Vroutek 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

71 - Čížkovice 95 - Blatno 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

71 - Čížkovice 96 - Libočany 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

72 - Libochovice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 20 - Most 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

72 - Libochovice 21 - Záluží 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86

72 - Libochovice 24 - Bečov 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

72 - Libochovice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 36 - Chřibská všechny nadzóny

72 - Libochovice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

Stránka 101 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

72 - Libochovice 38 - Rumburk všechny nadzóny

72 - Libochovice 39 - Šluknov všechny nadzóny

72 - Libochovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 41 - Duchcov
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 

85, 86, 87

72 - Libochovice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 72, 73, 74

72 - Libochovice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86

72 - Libochovice 47 - Hrobčice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74

72 - Libochovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

72 - Libochovice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 55 - Vejprty 20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 56 - Vilémov 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

72 - Libochovice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 59 - Radonice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

72 - Libochovice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 65 - Štětí 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 66 - Roudnice n.Labem 66, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77

72 - Libochovice 68 - Dobříň 66, 68, 72, 77

72 - Libochovice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77

72 - Libochovice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73

72 - Libochovice 71 - Čížkovice 71, 72

72 - Libochovice 72 - Libochovice 72

72 - Libochovice 73 - Třebenice 72, 73

72 - Libochovice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 86

72 - Libochovice 76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 77 - Budyně nad Ohří 72, 77

72 - Libochovice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 78

72 - Libochovice 80 - Louny 72, 80, 86, 87, 88

72 - Libochovice 81 - Postoloprty 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

72 - Libochovice 82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

72 - Libochovice 83 - Domoušice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

72 - Libochovice 84 - Jimlín 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

72 - Libochovice 85 - Libčeves 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 86 - Černčice 72, 86, 87

Stránka 102 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

72 - Libochovice 87 - Peruc 72, 86, 87

72 - Libochovice 88 - Chlumčany 72, 80, 86, 87, 88

72 - Libochovice 90 - Žatec 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

72 - Libochovice 91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

72 - Libochovice 92 - Měcholupy 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

72 - Libochovice 93 - Podbořany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

72 - Libochovice 94 - Vroutek 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

72 - Libochovice 95 - Blatno 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

72 - Libochovice 96 - Libočany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

73 - Třebenice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

73 - Třebenice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73

73 - Třebenice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 20 - Most 20, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 21 - Záluží 20, 21, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85

73 - Třebenice 24 - Bečov 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86

73 - Třebenice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85

73 - Třebenice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85

73 - Třebenice 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 

74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

73 - Třebenice 38 - Rumburk všechny nadzóny

73 - Třebenice 39 - Šluknov všechny nadzóny

73 - Třebenice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 41 - Duchcov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 

78, 85

73 - Třebenice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

73 - Třebenice 47 - Hrobčice 47, 73, 75, 85

73 - Třebenice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

73 - Třebenice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85

Stránka 103 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

73 - Třebenice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

73 - Třebenice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

73 - Třebenice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

73 - Třebenice 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

73 - Třebenice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

73 - Třebenice 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

73 - Třebenice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73

73 - Třebenice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 67 - Polepy 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 70 - Lovosice 70, 71, 73

73 - Třebenice 71 - Čížkovice 71, 73

73 - Třebenice 72 - Libochovice 72, 73

73 - Třebenice 73 - Třebenice 73

73 - Třebenice 74 - Velemín 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 75 - Třebívlice 73, 75

73 - Třebenice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 72, 73, 76

73 - Třebenice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 80 - Louny 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

73 - Třebenice 81 - Postoloprty 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86

73 - Třebenice 82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

73 - Třebenice 83 - Domoušice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

73 - Třebenice 84 - Jimlín 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 85 - Libčeves 73, 75, 80, 85, 86

73 - Třebenice 86 - Černčice 72, 73, 75, 85, 86, 87

73 - Třebenice 87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 88 - Chlumčany 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 90 - Žatec 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

73 - Třebenice 91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

73 - Třebenice 92 - Měcholupy 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

73 - Třebenice 93 - Podbořany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

73 - Třebenice 94 - Vroutek 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94

73 - Třebenice 95 - Blatno 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

73 - Třebenice 96 - Libočany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

74 - Velemín 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 11 - Řehlovice 11, 17, 45, 74, 78

74 - Velemín 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 13 - Libouchec 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 14 - Povrly 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 15 - Velké Březno 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78

Stránka 104 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

74 - Velemín 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 74, 78

74 - Velemín 20 - Most 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 74

74 - Velemín 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

74 - Velemín 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

74 - Velemín 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

74 - Velemín 38 - Rumburk všechny nadzóny

74 - Velemín 39 - Šluknov všechny nadzóny

74 - Velemín 40 - Teplice 40, 45, 74

74 - Velemín 41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 42 - Dubí 40, 42, 45, 48, 74

74 - Velemín 43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 74

74 - Velemín 44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 74

74 - Velemín 46 - Bílina 45, 46, 48, 74

74 - Velemín 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 74

74 - Velemín 48 - Hostomice 45, 48, 74

74 - Velemín 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 50 - Chomutov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74

74 - Velemín 52 - Křimov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 53 - Kadaň
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 

84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

74 - Velemín 54 - Klášterec n.O.
20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 

85, 90, 91, 96

74 - Velemín 55 - Vejprty všechny nadzóny

74 - Velemín 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

74 - Velemín 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

74 - Velemín 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

74 - Velemín 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76

74 - Velemín 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 68 - Dobříň 66, 68, 70, 74, 76, 78

Stránka 105 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

74 - Velemín 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78

74 - Velemín 70 - Lovosice 70, 74, 78

74 - Velemín 71 - Čížkovice 70, 71, 74, 76, 78

74 - Velemín 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 74, 78

74 - Velemín 73 - Třebenice 70, 71, 73, 74

74 - Velemín 74 - Velemín 74

74 - Velemín 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 74, 75, 78

74 - Velemín 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

74 - Velemín 77 - Budyně nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

74 - Velemín 78 - Malé Žernoseky 70, 74, 78

74 - Velemín 80 - Louny 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

74 - Velemín 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

74 - Velemín 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87

74 - Velemín 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87

74 - Velemín 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

74 - Velemín 90 - Žatec 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

74 - Velemín 91 - Žiželice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

74 - Velemín 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

74 - Velemín 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

74 - Velemín 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

74 - Velemín 95 - Blatno všechny nadzóny

74 - Velemín 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

75 - Třebívlice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78

75 - Třebívlice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 20 - Most 20, 24, 75, 81, 85

75 - Třebívlice 21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 85

75 - Třebívlice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85

75 - Třebívlice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85

75 - Třebívlice 24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86

75 - Třebívlice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85

75 - Třebívlice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85

75 - Třebívlice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 85

75 - Třebívlice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 76, 78

75 - Třebívlice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78

75 - Třebívlice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

Stránka 106 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

75 - Třebívlice 36 - Chřibská všechny nadzóny

75 - Třebívlice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

75 - Třebívlice 38 - Rumburk všechny nadzóny

75 - Třebívlice 39 - Šluknov všechny nadzóny

75 - Třebívlice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74, 75

75 - Třebívlice 46 - Bílina 46, 47, 75, 85

75 - Třebívlice 47 - Hrobčice 47, 75, 85

75 - Třebívlice 48 - Hostomice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

75 - Třebívlice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

75 - Třebívlice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85

75 - Třebívlice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

75 - Třebívlice 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

75 - Třebívlice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77

75 - Třebívlice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 70 - Lovosice 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 71 - Čížkovice 71, 73, 75

75 - Třebívlice 72 - Libochovice 72, 73, 75, 86

75 - Třebívlice 73 - Třebenice 73, 75

75 - Třebívlice 74 - Velemín 70, 71, 73, 74, 75, 78

75 - Třebívlice 75 - Třebívlice 75

75 - Třebívlice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 80 - Louny 75, 80, 85, 86

75 - Třebívlice 81 - Postoloprty 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 82 - Hřivice 75, 80, 82, 84, 85, 86

75 - Třebívlice 83 - Domoušice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 84 - Jimlín 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 85 - Libčeves 75, 85

Stránka 107 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

75 - Třebívlice 86 - Černčice 75, 85, 86

75 - Třebívlice 87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

75 - Třebívlice 88 - Chlumčany 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

75 - Třebívlice 90 - Žatec 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

75 - Třebívlice 91 - Žiželice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

75 - Třebívlice 92 - Měcholupy 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

75 - Třebívlice 93 - Podbořany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 94 - Vroutek 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

75 - Třebívlice 95 - Blatno 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95

75 - Třebívlice 96 - Libočany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 20 - Most 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 21 - Záluží
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 

71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 38 - Rumburk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 39 - Šluknov všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

Stránka 108 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

76 - Bohušovice nad Ohří 51 - Jirkov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 52 - Křimov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 53 - Kadaň
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 

87, 88, 90, 91, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 55 - Vejprty všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 59 - Radonice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 60 - Litoměřice 60, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 65 - Štětí 65, 66, 68, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 66 - Roudnice n.Labem 60, 66, 67, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 68 - Dobříň 66, 68, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 69 - Bříza 66, 68, 69, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 70 - Lovosice 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 71 - Čížkovice 70, 71, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 72 - Libochovice 71, 72, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 73 - Třebenice 70, 71, 72, 73, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 74 - Velemín 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 76 - Bohušovice nad Ohří 76

76 - Bohušovice nad Ohří 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 80 - Louny 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 81 - Postoloprty 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 82 - Hřivice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 83 - Domoušice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 84 - Jimlín 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 86 - Černčice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 87 - Peruc 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 88 - Chlumčany 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 91 - Žiželice 20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 92 - Měcholupy 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

76 - Bohušovice nad Ohří 93 - Podbořany 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 94 - Vroutek 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

76 - Bohušovice nad Ohří 95 - Blatno všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 96 - Libočany 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

77 - Budyně nad Ohří 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

Stránka 109 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

77 - Budyně nad Ohří 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 17 - Dolní Zálezly 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 20 - Most 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 21 - Záluží 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

77 - Budyně nad Ohří 23 - Braňany
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 

71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 32 - Hřensko
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 

78

77 - Budyně nad Ohří 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 34 - Jetřichovice
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 

77, 78

77 - Budyně nad Ohří 35 - Česká Kamenice
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 

78

77 - Budyně nad Ohří 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 38 - Rumburk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 39 - Šluknov všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 47 - Hrobčice 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 53 - Kadaň
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 

87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 54 - Klášterec n.O.
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 

91, 96

77 - Budyně nad Ohří 55 - Vejprty všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 56 - Vilémov 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 59 - Radonice 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

Stránka 110 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

77 - Budyně nad Ohří 60 - Litoměřice 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 62 - Třebušín 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 65 - Štětí 65, 66, 68, 77

77 - Budyně nad Ohří 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 77

77 - Budyně nad Ohří 67 - Polepy 66, 67, 68, 77

77 - Budyně nad Ohří 68 - Dobříň 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 69 - Bříza 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 70 - Lovosice 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 71 - Čížkovice 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 72 - Libochovice 72, 77

77 - Budyně nad Ohří 73 - Třebenice 71, 72, 73, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 74 - Velemín 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 75 - Třebívlice 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

77 - Budyně nad Ohří 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 77 - Budyně nad Ohří 77

77 - Budyně nad Ohří 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 80 - Louny 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 81 - Postoloprty 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 82 - Hřivice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 83 - Domoušice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 84 - Jimlín 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 86 - Černčice 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 87 - Peruc 71, 72, 76, 77, 86, 87

77 - Budyně nad Ohří 88 - Chlumčany 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 90 - Žatec 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91

77 - Budyně nad Ohří 91 - Žiželice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

77 - Budyně nad Ohří 92 - Měcholupy 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

77 - Budyně nad Ohří 93 - Podbořany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 94 - Vroutek 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

77 - Budyně nad Ohří 95 - Blatno 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

77 - Budyně nad Ohří 96 - Libočany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

78 - Malé Žernoseky 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 12 - Chlumec 10, 12, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 13 - Libouchec 10, 13, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 14 - Povrly 10, 14, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 17 - Dolní Zálezly 17, 78

78 - Malé Žernoseky 20 - Most 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85

78 - Malé Žernoseky 21 - Záluží
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 

74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 

74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87

Stránka 111 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

78 - Malé Žernoseky 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78

78 - Malé Žernoseky 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78

78 - Malé Žernoseky 32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

78 - Malé Žernoseky 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

78 - Malé Žernoseky 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78

78 - Malé Žernoseky 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 38 - Rumburk 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 39 - Šluknov 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 78

78 - Malé Žernoseky 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 48 - Hostomice 45, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 

73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

78 - Malé Žernoseky 51 - Jirkov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 

78, 85

78 - Malé Žernoseky 52 - Křimov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 

73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 53 - Kadaň
20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 

90, 91, 96

78 - Malé Žernoseky 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 55 - Vejprty všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

78 - Malé Žernoseky 59 - Radonice 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 68 - Dobříň 66, 68, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78

78 - Malé Žernoseky 70 - Lovosice 70, 78

78 - Malé Žernoseky 71 - Čížkovice 70, 71, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 78

78 - Malé Žernoseky 73 - Třebenice 70, 71, 73, 74, 78

Stránka 112 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

78 - Malé Žernoseky 74 - Velemín 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 75, 78

78 - Malé Žernoseky 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

78 - Malé Žernoseky 78 - Malé Žernoseky 78

78 - Malé Žernoseky 80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

78 - Malé Žernoseky 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

78 - Malé Žernoseky 91 - Žiželice 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

78 - Malé Žernoseky 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

78 - Malé Žernoseky 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

78 - Malé Žernoseky 95 - Blatno všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

80 - Louny 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85

80 - Louny 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 13 - Libouchec
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 

87

80 - Louny 14 - Povrly
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 

87

80 - Louny 15 - Velké Březno
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 

72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 16 - Malečov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 91

80 - Louny 21 - Záluží 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 24 - Bečov 24, 80, 81, 85

80 - Louny 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85

80 - Louny 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85

80 - Louny 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 85

80 - Louny 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 32 - Hřensko všechny nadzóny

80 - Louny 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

80 - Louny 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 

60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 36 - Chřibská všechny nadzóny

80 - Louny 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

80 - Louny 38 - Rumburk všechny nadzóny

Stránka 113 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

80 - Louny 39 - Šluknov všechny nadzóny

80 - Louny 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85

80 - Louny 47 - Hrobčice 47, 80, 85

80 - Louny 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85

80 - Louny 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

80 - Louny 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

80 - Louny 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

80 - Louny 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

80 - Louny 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 74 - Velemín 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 75 - Třebívlice 75, 80, 85, 86

80 - Louny 76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 80 - Louny 80

80 - Louny 81 - Postoloprty 80, 81, 85

80 - Louny 82 - Hřivice 80, 82, 84

80 - Louny 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84

80 - Louny 84 - Jimlín 80, 81, 84

80 - Louny 85 - Libčeves 80, 85

80 - Louny 86 - Černčice 80, 86

80 - Louny 87 - Peruc 80, 86, 87, 88

80 - Louny 88 - Chlumčany 80, 86, 88

80 - Louny 90 - Žatec 80, 81, 84, 90, 91

Stránka 114 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

80 - Louny 91 - Žiželice 80, 81, 84, 91

80 - Louny 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92

80 - Louny 93 - Podbořany 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

80 - Louny 94 - Vroutek 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96

80 - Louny 95 - Blatno 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96

80 - Louny 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96

81 - Postoloprty 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 15 - Velké Březno
10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 

73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

81 - Postoloprty 16 - Malečov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 20 - Most 20, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 21 - Záluží 20, 21, 24, 81, 91

81 - Postoloprty 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 23 - Braňany 20, 23, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 24 - Bečov 24, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 30 - Děčín všechny nadzóny

81 - Postoloprty 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 32 - Hřensko všechny nadzóny

81 - Postoloprty 33 - Benešov nad Ploučnicí 24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

81 - Postoloprty 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

81 - Postoloprty 36 - Chřibská všechny nadzóny

81 - Postoloprty 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

81 - Postoloprty 38 - Rumburk všechny nadzóny

81 - Postoloprty 39 - Šluknov všechny nadzóny

81 - Postoloprty 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

81 - Postoloprty 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

Stránka 115 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

81 - Postoloprty 56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 58 - Všehrdy 56, 58, 81, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 59 - Radonice 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 64 - Lovečkovice 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 66 - Roudnice n.Labem 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86

81 - Postoloprty 74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 76 - Bohušovice nad Ohří 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 80 - Louny 80, 81, 85

81 - Postoloprty 81 - Postoloprty 81

81 - Postoloprty 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84

81 - Postoloprty 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90

81 - Postoloprty 84 - Jimlín 80, 81, 84, 90

81 - Postoloprty 85 - Libčeves 24, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 87 - Peruc 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 88 - Chlumčany 80, 81, 84, 85, 86, 88

81 - Postoloprty 90 - Žatec 81, 84, 90

81 - Postoloprty 91 - Žiželice 20, 81, 90, 91

81 - Postoloprty 92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92

81 - Postoloprty 93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 94 - Vroutek 81, 84, 90, 92, 93, 94

81 - Postoloprty 95 - Blatno 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95

81 - Postoloprty 96 - Libočany 81, 84, 90, 96

82 - Hřivice 10 - Ústí nad Labem
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 

86, 87

82 - Hřivice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 13 - Libouchec
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 

85, 86, 87

82 - Hřivice 14 - Povrly
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 

85, 86, 87

82 - Hřivice 15 - Velké Březno
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 

72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 16 - Malečov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

Stránka 116 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

82 - Hřivice 20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 91

82 - Hřivice 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 32 - Hřensko všechny nadzóny

82 - Hřivice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

82 - Hřivice 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 36 - Chřibská všechny nadzóny

82 - Hřivice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

82 - Hřivice 38 - Rumburk všechny nadzóny

82 - Hřivice 39 - Šluknov všechny nadzóny

82 - Hřivice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 47 - Hrobčice 47, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96

82 - Hřivice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96

82 - Hřivice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

82 - Hřivice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

82 - Hřivice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87

82 - Hřivice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

Stránka 117 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

82 - Hřivice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 75 - Třebívlice 75, 80, 82, 84, 85, 86

82 - Hřivice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 80 - Louny 80, 82, 84

82 - Hřivice 81 - Postoloprty 80, 81, 82, 84

82 - Hřivice 82 - Hřivice 82

82 - Hřivice 83 - Domoušice 82, 83

82 - Hřivice 84 - Jimlín 82, 84

82 - Hřivice 85 - Libčeves 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 86 - Černčice 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 87 - Peruc 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 88 - Chlumčany 80, 82, 84, 86, 88

82 - Hřivice 90 - Žatec 80, 81, 82, 84, 90

82 - Hřivice 91 - Žiželice 80, 81, 82, 84, 90, 91

82 - Hřivice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92

82 - Hřivice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

82 - Hřivice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94

82 - Hřivice 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95

82 - Hřivice 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96

83 - Domoušice 10 - Ústí nad Labem
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 

84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 12 - Chlumec
10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 

86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 13 - Libouchec
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 

83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 14 - Povrly
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 

83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 15 - Velké Březno
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 

72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 16 - Malečov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90

83 - Domoušice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 30 - Děčín všechny nadzóny

83 - Domoušice 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 32 - Hřensko všechny nadzóny

83 - Domoušice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

Stránka 118 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

83 - Domoušice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

83 - Domoušice 36 - Chřibská všechny nadzóny

83 - Domoušice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

83 - Domoušice 38 - Rumburk všechny nadzóny

83 - Domoušice 39 - Šluknov všechny nadzóny

83 - Domoušice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 47 - Hrobčice 47, 80, 82, 83, 84, 85

83 - Domoušice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96

83 - Domoušice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96

83 - Domoušice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

83 - Domoušice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87

83 - Domoušice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 72 - Libochovice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 75 - Třebívlice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 80 - Louny 80, 82, 83, 84

83 - Domoušice 81 - Postoloprty 80, 81, 82, 83, 84, 90

83 - Domoušice 82 - Hřivice 82, 83

83 - Domoušice 83 - Domoušice 83

83 - Domoušice 84 - Jimlín 82, 83, 84

Stránka 119 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

83 - Domoušice 85 - Libčeves 80, 82, 83, 84, 85

83 - Domoušice 86 - Černčice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 87 - Peruc 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 88 - Chlumčany 80, 82, 83, 84, 88

83 - Domoušice 90 - Žatec 80, 81, 82, 83, 84, 90

83 - Domoušice 91 - Žiželice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91

83 - Domoušice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92

83 - Domoušice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

83 - Domoušice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94

83 - Domoušice 95 - Blatno 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95

83 - Domoušice 96 - Libočany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96

84 - Jimlín 10 - Ústí nad Labem
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 

86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 12 - Chlumec
10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 

90, 91

84 - Jimlín 13 - Libouchec
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 

85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 14 - Povrly
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 

85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 15 - Velké Březno
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 

72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 16 - Malečov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 20 - Most 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90

84 - Jimlín 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 30 - Děčín všechny nadzóny

84 - Jimlín 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 32 - Hřensko všechny nadzóny

84 - Jimlín 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

84 - Jimlín 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

84 - Jimlín 36 - Chřibská všechny nadzóny

84 - Jimlín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

84 - Jimlín 38 - Rumburk všechny nadzóny

84 - Jimlín 39 - Šluknov všechny nadzóny

84 - Jimlín 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 47 - Hrobčice 47, 80, 81, 82, 84, 85

Stránka 120 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

84 - Jimlín 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 51 - Jirkov 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 52 - Křimov 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 53 - Kadaň 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

84 - Jimlín 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

84 - Jimlín 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 59 - Radonice 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96

84 - Jimlín 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

84 - Jimlín 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 80 - Louny 80, 81, 84

84 - Jimlín 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 90

84 - Jimlín 82 - Hřivice 82, 84

84 - Jimlín 83 - Domoušice 82, 83, 84

84 - Jimlín 84 - Jimlín 84

84 - Jimlín 85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85

84 - Jimlín 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88

84 - Jimlín 90 - Žatec 81, 84, 90

84 - Jimlín 91 - Žiželice 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92

84 - Jimlín 93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96

84 - Jimlín 94 - Vroutek 84, 90, 92, 93, 94

84 - Jimlín 95 - Blatno 84, 90, 92, 93, 94, 95

84 - Jimlín 96 - Libočany 84, 90, 96

85 - Libčeves 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

Stránka 121 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

85 - Libčeves 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 15 - Velké Březno
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 

73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 16 - Malečov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

85 - Libčeves 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85

85 - Libčeves 21 - Záluží 20, 21, 24, 85

85 - Libčeves 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 85

85 - Libčeves 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 85

85 - Libčeves 24 - Bečov 24, 81, 85

85 - Libčeves 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85

85 - Libčeves 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 85

85 - Libčeves 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85

85 - Libčeves 30 - Děčín
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

85 - Libčeves 32 - Hřensko
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 

47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 34 - Jetřichovice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 

48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

85 - Libčeves 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 36 - Chřibská všechny nadzóny

85 - Libčeves 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

85 - Libčeves 38 - Rumburk všechny nadzóny

85 - Libčeves 39 - Šluknov všechny nadzóny

85 - Libčeves 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

85 - Libčeves 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85

85 - Libčeves 47 - Hrobčice 47, 85

85 - Libčeves 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

85 - Libčeves 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

85 - Libčeves 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

85 - Libčeves 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91

85 - Libčeves 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

85 - Libčeves 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

85 - Libčeves 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

85 - Libčeves 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

Stránka 122 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

85 - Libčeves 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 68 - Dobříň 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 73 - Třebenice 73, 75, 80, 85, 86

85 - Libčeves 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 75 - Třebívlice 75, 85

85 - Libčeves 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 80 - Louny 80, 85

85 - Libčeves 81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85

85 - Libčeves 82 - Hřivice 80, 82, 84, 85

85 - Libčeves 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 85

85 - Libčeves 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 85

85 - Libčeves 85 - Libčeves 85

85 - Libčeves 86 - Černčice 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 87 - Peruc 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 88 - Chlumčany 80, 85, 86, 88

85 - Libčeves 90 - Žatec 24, 80, 81, 84, 85, 90

85 - Libčeves 91 - Žiželice 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

85 - Libčeves 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92

85 - Libčeves 93 - Podbořany 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

85 - Libčeves 94 - Vroutek 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94

85 - Libčeves 95 - Blatno 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95

85 - Libčeves 96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 90, 96

86 - Černčice 10 - Ústí nad Labem
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 

86, 87

86 - Černčice 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 13 - Libouchec
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 

85, 86, 87

86 - Černčice 14 - Povrly
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 

85, 86, 87

86 - Černčice 15 - Velké Březno
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 

72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 20 - Most 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86

86 - Černčice 21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86

86 - Černčice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86

Stránka 123 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

86 - Černčice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86

86 - Černčice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 80, 85, 86

86 - Černčice 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 32 - Hřensko
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 

47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 85, 86

86 - Černčice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 34 - Jetřichovice
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 

78, 86, 87

86 - Černčice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 36 - Chřibská všechny nadzóny

86 - Černčice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

86 - Černčice 38 - Rumburk všechny nadzóny

86 - Černčice 39 - Šluknov všechny nadzóny

86 - Černčice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 42 - Dubí
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 

86, 87

86 - Černčice 43 - Krupka
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 

80, 85, 86, 87

86 - Černčice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

86 - Černčice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

86 - Černčice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

86 - Černčice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

86 - Černčice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

86 - Černčice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96

86 - Černčice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

86 - Černčice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

86 - Černčice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

86 - Černčice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

86 - Černčice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 72 - Libochovice 72, 86, 87

86 - Černčice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 85, 86, 87

Stránka 124 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

86 - Černčice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87

86 - Černčice 75 - Třebívlice 75, 85, 86

86 - Černčice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87

86 - Černčice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

86 - Černčice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 80 - Louny 80, 86

86 - Černčice 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87

86 - Černčice 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 85 - Libčeves 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 86 - Černčice 86

86 - Černčice 87 - Peruc 72, 86, 87, 88

86 - Černčice 88 - Chlumčany 80, 86, 87, 88

86 - Černčice 90 - Žatec 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

86 - Černčice 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

86 - Černčice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

86 - Černčice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

86 - Černčice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

86 - Černčice 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

86 - Černčice 96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96

87 - Peruc 10 - Ústí nad Labem
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 11 - Řehlovice
11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 

87, 88

87 - Peruc 12 - Chlumec
10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 

85, 86, 87, 88

87 - Peruc 13 - Libouchec
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 

76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 14 - Povrly
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 

76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 15 - Velké Březno
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 

68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87

87 - Peruc 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87

87 - Peruc 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 32 - Hřensko
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 

76, 77, 78, 85, 86, 87

87 - Peruc 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 34 - Jetřichovice
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 

76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 35 - Česká Kamenice
10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 

86, 87

Stránka 125 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

87 - Peruc 36 - Chřibská všechny nadzóny

87 - Peruc 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

87 - Peruc 38 - Rumburk všechny nadzóny

87 - Peruc 39 - Šluknov všechny nadzóny

87 - Peruc 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 42 - Dubí
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 

86, 87, 88

87 - Peruc 43 - Krupka
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 

80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 44 - Hrob
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 

86, 87, 88

87 - Peruc 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

87 - Peruc 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

87 - Peruc 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

87 - Peruc 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 62 - Třebušín všechny nadzóny

87 - Peruc 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 87

87 - Peruc 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 87

87 - Peruc 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87

87 - Peruc 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87

87 - Peruc 72 - Libochovice 72, 86, 87

87 - Peruc 73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 80 - Louny 80, 86, 87, 88

87 - Peruc 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88

87 - Peruc 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

87 - Peruc 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

Stránka 126 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

87 - Peruc 85 - Libčeves 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 86 - Černčice 72, 86, 87, 88

87 - Peruc 87 - Peruc 87

87 - Peruc 88 - Chlumčany 87, 88

87 - Peruc 90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

87 - Peruc 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

87 - Peruc 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

87 - Peruc 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

87 - Peruc 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

87 - Peruc 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

87 - Peruc 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

88 - Chlumčany 10 - Ústí nad Labem
10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 

88

88 - Chlumčany 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 12 - Chlumec 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 13 - Libouchec
10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 

87, 88

88 - Chlumčany 14 - Povrly
10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 

87, 88

88 - Chlumčany 15 - Velké Březno
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 

72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 

63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 

62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 32 - Hřensko všechny nadzóny

88 - Chlumčany 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 34 - Jetřichovice
10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 

75, 76, 77, 78, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 

61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 36 - Chřibská všechny nadzóny

88 - Chlumčany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

88 - Chlumčany 38 - Rumburk všechny nadzóny

88 - Chlumčany 39 - Šluknov všechny nadzóny

88 - Chlumčany 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88

Stránka 127 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

88 - Chlumčany 47 - Hrobčice 47, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 91

88 - Chlumčany 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 80 - Louny 80, 86, 88

88 - Chlumčany 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 88

88 - Chlumčany 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 88

88 - Chlumčany 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 88

88 - Chlumčany 85 - Libčeves 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 86 - Černčice 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 87 - Peruc 87, 88

88 - Chlumčany 88 - Chlumčany 88

88 - Chlumčany 90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 88, 90

88 - Chlumčany 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91

88 - Chlumčany 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92

88 - Chlumčany 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94

88 - Chlumčany 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95

88 - Chlumčany 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96

90 - Žatec 10 - Ústí nad Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 

58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

Stránka 128 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

90 - Žatec 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 12 - Chlumec
12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 

90, 91

90 - Žatec 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 14 - Povrly všechny nadzóny

90 - Žatec 15 - Velké Březno všechny nadzóny

90 - Žatec 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 30 - Děčín všechny nadzóny

90 - Žatec 31 - Jílové všechny nadzóny

90 - Žatec 32 - Hřensko všechny nadzóny

90 - Žatec 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

90 - Žatec 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

90 - Žatec 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

90 - Žatec 36 - Chřibská všechny nadzóny

90 - Žatec 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

90 - Žatec 38 - Rumburk všechny nadzóny

90 - Žatec 39 - Šluknov všechny nadzóny

90 - Žatec 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91

90 - Žatec 52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91

90 - Žatec 53 - Kadaň 53, 56, 90, 96

90 - Žatec 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 56 - Vilémov 56, 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

Stránka 129 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

90 - Žatec 63 - Úštěk
24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 

88, 90

90 - Žatec 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

90 - Žatec 65 - Štětí
24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 

90

90 - Žatec 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 67 - Polepy 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 69 - Bříza 24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

90 - Žatec 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

90 - Žatec 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

90 - Žatec 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 91

90 - Žatec 81 - Postoloprty 81, 84, 90

90 - Žatec 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90

90 - Žatec 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90

90 - Žatec 84 - Jimlín 81, 84, 90

90 - Žatec 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90

90 - Žatec 86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 87 - Peruc 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 88 - Chlumčany 80, 81, 84, 86, 88, 90

90 - Žatec 90 - Žatec 90

90 - Žatec 91 - Žiželice 90, 91

90 - Žatec 92 - Měcholupy 90, 92

90 - Žatec 93 - Podbořany 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 94 - Vroutek 90, 92, 93, 94, 96

90 - Žatec 95 - Blatno 90, 92, 93, 94, 95, 96

90 - Žatec 96 - Libočany 90, 96

91 - Žiželice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91

91 - Žiželice 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91

91 - Žiželice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 16 - Malečov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 

86, 87, 91

91 - Žiželice 17 - Dolní Zálezly 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

91 - Žiželice 20 - Most 20, 91

91 - Žiželice 21 - Záluží 20, 21, 91

91 - Žiželice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 91

91 - Žiželice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

Stránka 130 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

91 - Žiželice 30 - Děčín všechny nadzóny

91 - Žiželice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 32 - Hřensko všechny nadzóny

91 - Žiželice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64, 91

91 - Žiželice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

91 - Žiželice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

91 - Žiželice 36 - Chřibská všechny nadzóny

91 - Žiželice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

91 - Žiželice 38 - Rumburk všechny nadzóny

91 - Žiželice 39 - Šluknov všechny nadzóny

91 - Žiželice 40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48, 91

91 - Žiželice 46 - Bílina 20, 23, 46, 91

91 - Žiželice 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 81, 85, 91

91 - Žiželice 48 - Hostomice 20, 23, 46, 48, 91

91 - Žiželice 49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 50 - Chomutov 50, 58, 91

91 - Žiželice 51 - Jirkov 50, 51, 58, 91

91 - Žiželice 52 - Křimov 50, 52, 58, 91

91 - Žiželice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

91 - Žiželice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

91 - Žiželice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91

91 - Žiželice 56 - Vilémov 56, 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 58 - Všehrdy 58, 91

91 - Žiželice 59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 60 - Litoměřice 20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 62 - Třebušín 20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 63 - Úštěk
20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 

87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 64 - Lovečkovice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 65 - Štětí
20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 

88, 90, 91

91 - Žiželice 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 67 - Polepy
20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 

91

91 - Žiželice 68 - Dobříň 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 69 - Bříza 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 73 - Třebenice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 74 - Velemín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

Stránka 131 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

91 - Žiželice 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 80 - Louny 80, 81, 84, 91

91 - Žiželice 81 - Postoloprty 20, 81, 90, 91

91 - Žiželice 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 91

91 - Žiželice 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91

91 - Žiželice 84 - Jimlín 81, 84, 90, 91

91 - Žiželice 85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

91 - Žiželice 86 - Černčice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

91 - Žiželice 87 - Peruc 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 88 - Chlumčany 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91

91 - Žiželice 90 - Žatec 90, 91

91 - Žiželice 91 - Žiželice 91

91 - Žiželice 92 - Měcholupy 90, 91, 92

91 - Žiželice 93 - Podbořany 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 94 - Vroutek 90, 91, 92, 93, 94, 96

91 - Žiželice 95 - Blatno 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

91 - Žiželice 96 - Libočany 90, 91, 96

92 - Měcholupy 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

92 - Měcholupy 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 13 - Libouchec všechny nadzóny

92 - Měcholupy 14 - Povrly všechny nadzóny

92 - Měcholupy 15 - Velké Březno všechny nadzóny

92 - Měcholupy 16 - Malečov všechny nadzóny

92 - Měcholupy 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 30 - Děčín všechny nadzóny

92 - Měcholupy 31 - Jílové všechny nadzóny

92 - Měcholupy 32 - Hřensko všechny nadzóny

92 - Měcholupy 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

92 - Měcholupy 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 36 - Chřibská všechny nadzóny

92 - Měcholupy 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

92 - Měcholupy 38 - Rumburk všechny nadzóny

92 - Měcholupy 39 - Šluknov všechny nadzóny

92 - Měcholupy 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

Stránka 132 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

92 - Měcholupy 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 53 - Kadaň 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 56 - Vilémov 56, 59, 90, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

92 - Měcholupy 63 - Úštěk
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 

88, 90, 92

92 - Měcholupy 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 65 - Štětí
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 

90, 92

92 - Měcholupy 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92

92 - Měcholupy 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 72 - Libochovice 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 84 - Jimlín 81, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92

92 - Měcholupy 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 90 - Žatec 90, 92

92 - Měcholupy 91 - Žiželice 90, 91, 92

92 - Měcholupy 92 - Měcholupy 92

92 - Měcholupy 93 - Podbořany 92, 93

Stránka 133 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

92 - Měcholupy 94 - Vroutek 92, 93, 94

92 - Měcholupy 95 - Blatno 92, 93, 94, 95

92 - Měcholupy 96 - Libočany 90, 92, 96

93 - Podbořany 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

93 - Podbořany 11 - Řehlovice
11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 

92, 93, 96

93 - Podbořany 12 - Chlumec
12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 

93, 96

93 - Podbořany 13 - Libouchec všechny nadzóny

93 - Podbořany 14 - Povrly všechny nadzóny

93 - Podbořany 15 - Velké Březno všechny nadzóny

93 - Podbořany 16 - Malečov všechny nadzóny

93 - Podbořany 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 30 - Děčín všechny nadzóny

93 - Podbořany 31 - Jílové všechny nadzóny

93 - Podbořany 32 - Hřensko všechny nadzóny

93 - Podbořany 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

93 - Podbořany 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

93 - Podbořany 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

93 - Podbořany 36 - Chřibská všechny nadzóny

93 - Podbořany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

93 - Podbořany 38 - Rumburk všechny nadzóny

93 - Podbořany 39 - Šluknov všechny nadzóny

93 - Podbořany 40 - Teplice
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 

96

93 - Podbořany 41 - Duchcov
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 

92, 93, 96

93 - Podbořany 42 - Dubí
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 

91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 43 - Krupka
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 

81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 44 - Hrob
20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 

93, 96

93 - Podbořany 45 - Rtyně n.Bílinou
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 

96

93 - Podbořany 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 48 - Hostomice
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 

96

93 - Podbořany 49 - Lahošť
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 

92, 93, 96

93 - Podbořany 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93

93 - Podbořany 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93

93 - Podbořany 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

Stránka 134 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

93 - Podbořany 56 - Vilémov 56, 59, 93

93 - Podbořany 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 59 - Radonice 56, 59, 93

93 - Podbořany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 63 - Úštěk všechny nadzóny

93 - Podbořany 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

93 - Podbořany 65 - Štětí všechny nadzóny

93 - Podbořany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 67 - Polepy 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 84 - Jimlín 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 90 - Žatec 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 92 - Měcholupy 92, 93

93 - Podbořany 93 - Podbořany 93

93 - Podbořany 94 - Vroutek 93, 94

93 - Podbořany 95 - Blatno 93, 94, 95

93 - Podbořany 96 - Libočany 90, 93, 96

94 - Vroutek 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

94 - Vroutek 11 - Řehlovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 12 - Chlumec všechny nadzóny

94 - Vroutek 13 - Libouchec všechny nadzóny

94 - Vroutek 14 - Povrly všechny nadzóny

94 - Vroutek 15 - Velké Březno všechny nadzóny

94 - Vroutek 16 - Malečov všechny nadzóny

94 - Vroutek 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

94 - Vroutek 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

Stránka 135 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

94 - Vroutek 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 30 - Děčín všechny nadzóny

94 - Vroutek 31 - Jílové všechny nadzóny

94 - Vroutek 32 - Hřensko všechny nadzóny

94 - Vroutek 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

94 - Vroutek 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

94 - Vroutek 36 - Chřibská všechny nadzóny

94 - Vroutek 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

94 - Vroutek 38 - Rumburk všechny nadzóny

94 - Vroutek 39 - Šluknov všechny nadzóny

94 - Vroutek 40 - Teplice
20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 

94, 96

94 - Vroutek 41 - Duchcov
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 

92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 42 - Dubí
20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 

91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 43 - Krupka všechny nadzóny

94 - Vroutek 44 - Hrob
20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 

93, 94, 96

94 - Vroutek 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 46 - Bílina
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 

96

94 - Vroutek 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 48 - Hostomice
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 

94, 96

94 - Vroutek 49 - Lahošť
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 

92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 56 - Vilémov 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 59 - Radonice 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 60 - Litoměřice všechny nadzóny

94 - Vroutek 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 62 - Třebušín všechny nadzóny

94 - Vroutek 63 - Úštěk všechny nadzóny

94 - Vroutek 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 65 - Štětí všechny nadzóny

94 - Vroutek 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

94 - Vroutek 67 - Polepy všechny nadzóny

94 - Vroutek 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 69 - Bříza všechny nadzóny

Stránka 136 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

94 - Vroutek 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 92 - Měcholupy 92, 93, 94

94 - Vroutek 93 - Podbořany 93, 94

94 - Vroutek 94 - Vroutek 94

94 - Vroutek 95 - Blatno 94, 95

94 - Vroutek 96 - Libočany 90, 93, 94, 96

95 - Blatno 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

95 - Blatno 11 - Řehlovice všechny nadzóny

95 - Blatno 12 - Chlumec všechny nadzóny

95 - Blatno 13 - Libouchec všechny nadzóny

95 - Blatno 14 - Povrly všechny nadzóny

95 - Blatno 15 - Velké Březno všechny nadzóny

95 - Blatno 16 - Malečov všechny nadzóny

95 - Blatno 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

95 - Blatno 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 23 - Braňany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 30 - Děčín všechny nadzóny

95 - Blatno 31 - Jílové všechny nadzóny

95 - Blatno 32 - Hřensko všechny nadzóny

95 - Blatno 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

95 - Blatno 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

95 - Blatno 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

95 - Blatno 36 - Chřibská všechny nadzóny

Stránka 137 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

95 - Blatno 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

95 - Blatno 38 - Rumburk všechny nadzóny

95 - Blatno 39 - Šluknov všechny nadzóny

95 - Blatno 40 - Teplice všechny nadzóny

95 - Blatno 41 - Duchcov
20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 

92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 42 - Dubí všechny nadzóny

95 - Blatno 43 - Krupka všechny nadzóny

95 - Blatno 44 - Hrob všechny nadzóny

95 - Blatno 45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny

95 - Blatno 46 - Bílina
20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 

95, 96

95 - Blatno 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 48 - Hostomice
20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 

94, 95, 96

95 - Blatno 49 - Lahošť všechny nadzóny

95 - Blatno 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 56 - Vilémov 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 59 - Radonice 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 60 - Litoměřice všechny nadzóny

95 - Blatno 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

95 - Blatno 62 - Třebušín všechny nadzóny

95 - Blatno 63 - Úštěk všechny nadzóny

95 - Blatno 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

95 - Blatno 65 - Štětí všechny nadzóny

95 - Blatno 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

95 - Blatno 67 - Polepy všechny nadzóny

95 - Blatno 68 - Dobříň všechny nadzóny

95 - Blatno 69 - Bříza všechny nadzóny

95 - Blatno 70 - Lovosice všechny nadzóny

95 - Blatno 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 74 - Velemín všechny nadzóny

95 - Blatno 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95

95 - Blatno 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

95 - Blatno 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

95 - Blatno 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95

Stránka 138 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

95 - Blatno 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 92 - Měcholupy 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 93 - Podbořany 93, 94, 95

95 - Blatno 94 - Vroutek 94, 95

95 - Blatno 95 - Blatno 95

95 - Blatno 96 - Libočany 90, 93, 94, 95, 96

96 - Libočany 10 - Ústí nad Labem
10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 

90, 91, 96

96 - Libočany 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 13 - Libouchec všechny nadzóny

96 - Libočany 14 - Povrly všechny nadzóny

96 - Libočany 15 - Velké Březno všechny nadzóny

96 - Libočany 16 - Malečov všechny nadzóny

96 - Libočany 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 20 - Most 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 23 - Braňany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 30 - Děčín všechny nadzóny

96 - Libočany 31 - Jílové všechny nadzóny

96 - Libočany 32 - Hřensko všechny nadzóny

96 - Libočany 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

96 - Libočany 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

96 - Libočany 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

96 - Libočany 36 - Chřibská všechny nadzóny

96 - Libočany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

96 - Libočany 38 - Rumburk všechny nadzóny

96 - Libočany 39 - Šluknov všechny nadzóny

96 - Libočany 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 51 - Jirkov 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96

Stránka 139 z 140



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

96 - Libočany 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 53 - Kadaň 53, 56, 96

96 - Libočany 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 96

96 - Libočany 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96

96 - Libočany 56 - Vilémov 56, 96

96 - Libočany 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 59 - Radonice 56, 59, 93, 96

96 - Libočany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 63 - Úštěk
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 

88, 90, 96

96 - Libočany 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

96 - Libočany 65 - Štětí
60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 

90, 96

96 - Libočany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96

96 - Libočany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 96

96 - Libočany 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 96

96 - Libočany 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 96

96 - Libočany 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96

96 - Libočany 84 - Jimlín 84, 90, 96

96 - Libočany 85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 96

96 - Libočany 86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96

96 - Libočany 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96

96 - Libočany 90 - Žatec 90, 96

96 - Libočany 91 - Žiželice 90, 91, 96

96 - Libočany 92 - Měcholupy 90, 92, 96

96 - Libočany 93 - Podbořany 90, 93, 96

96 - Libočany 94 - Vroutek 90, 93, 94, 96

96 - Libočany 95 - Blatno 90, 93, 94, 95, 96

96 - Libočany 96 - Libočany 96

96 - Libočany 96 - Libočany 96

Stránka 140 z 140



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 1. ledna 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. [bude doplněn aktuální Výměr MF], kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 03/2014 ze dne 12. listopadu 2014, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích zapojených do 
systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je uveden v příloze 
č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK je uveden v příloze č. 2 SPP DÚK. 
Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK zúčastněnými 
Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky přepravy, práva, povinnosti 
a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou např. jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č.53/97R/2015



Strana 2 z 17 

zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 999. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem a linky ČD řeší 
příloha č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 



Strana 3 z 17 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 



Strana 4 z 17 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců uvedení 
v příloze č. 1 SPP DÚK a další osoby uvedené v Tarifu DŮK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 



Strana 5 z 17 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 



Strana 6 z 17 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“.  Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 



Strana 7 z 17 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít v železniční dopravě a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s 
a Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojeni v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. 

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze č. 
4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě s manipulační přirážkou v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách železničních dopravců  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se 
řídí smluvními přepravními podmínkami železničního dopravce.  



Strana 8 z 17 

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 50 180 min 

51 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 



Strana 9 z 17 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany  

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501
http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 10 z 17 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 



Strana 11 z 17 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách PAD a na linkách ČD zapojených do systému DÚK jsou označené čísly 
výchozí a cílové zóny v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být 
označeny pouze jedním číslem zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 



Strana 12 z 17 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, 
pro osobu přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které 
jsou na základě pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny 
nebo omezeny způsobilosti k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 



Strana 13 z 17 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat jen s doprovodem 
osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má právo přepravit s sebou bezplatně 
nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Žádá-li 
cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i za každé další dítě do 6. 
roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li 
doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu 
DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem pověřené osoby povinen 
hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze prokázat předložením 
průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, 
nebo předložením občanského průkazu zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 
nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 



Strana 14 z 17 

dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 
přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF [bude 
aktualizováno], kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, a postupují dle 
Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného v železniční vnitrostátní 
dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 20. 
března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  



Strana 15 z 17 

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 
trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 



Strana 16 z 17 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci 
dopravců uvedení v příloze č. 1 SPP DÚK (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní 
příslušníci, a to pouze po dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným 
zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 



Strana 17 z 17 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. ledna 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“). 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 999. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je přednostně 
uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL.  Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 
uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 



 
Strana 3 z 16 

 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem rovněž smluvní přepravní podmínky a 
tarif železničního Dopravce a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo 
městské autobusové dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní 
podmínky a tarif vyhlášené dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BDS-BUS,s.r.o., BusLine, a.s., ČSAD Slaný 
a.s. ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 



 
Strana 4 z 16 

 

nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván k 
předložení jízdních dokladů,   

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije. 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 



 
Strana 5 z 16 

 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány skutečné náklady na 
úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 Kč při dodatečné 
platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 



 
Strana 6 z 16 

 

každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozy MHD/PAD – číslo linky a spoje, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Platnost: všechny zóny DÚK“ (pouze v případě jízdního dokladu platného 
pro všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní 
síťová jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 



 
Strana 7 z 16 

 

 místo prodeje: 

 vozy MHD/PAD – číslo linky a spoje, 

 vozy ČD – číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před sluncem, vodou, teplotou nad 40°C, 
měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, organickými rozpouštědly, 
změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen opsat si číslo jízdenky (u 
autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku zakoupení. 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, v zóně 
401 Teplice 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby železničního dopravce nejpozději v okamžiku, kdy 
bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se v tomto případě 
řídí smluvními přepravními podmínkami železničního dopravce. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič nebo jiná osoba pověřená Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená 
průkazem, identifikačním štítkem, příp. odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 



 
Strana 9 z 16 

 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení odst. 
8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 



 
Strana 10 z 16 

 

Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 
patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 



 
Strana 11 z 16 

 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky železničního dopravce. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 



 
Strana 12 z 16 

 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozu v prostoru 
pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  



 
Strana 13 z 16 

 

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 



 
Strana 14 z 16 

 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   



 
Strana 15 z 16 

 

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK s 
platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je mu 
tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice lze na BČK DÚK vložit částku v násobcích 50 Kč 
minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u sebe přesný finanční 
obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Tyto smluvní přepravní podmínky jsou platné pro přepravu cestujících, zavazadel a živých 
zvířat v DÚK od 1. 1. 2016. 

15.2. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 



 
Strana 16 z 16 

 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1639 
Číslo Obce: 6/25/2014 

 
 

DODATEK Č. 2 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Zastoupeným:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj “)  
 
a  
 
Statutárním m ěstem Most, 
Sídlo:  Radniční 1/2, 434 69 Most 
IČ:  00266094 
DIČ:  CZ00266094 
Zastoupeným:  Mgr. Janem Paparegou, primátorem statutárního města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec “, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany “). 
 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci 

při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen 
„Smlouva “), jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 
finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 
provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 
Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a 
to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 19. 3. 2015 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 1. 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 53/97R/2015



  

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. II Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 

 
3. Obec se zavazuje, že od 13. 12. 2015 bude zajišťovat provoz veřejné linkové 

dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy v 
rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to za 
podmínek stanovených ve Smlouvě. 

 
4. Ústecký kraj se zavazuje k úhradě nákladů, které Obci vzniknou v souvislosti se 

zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy 
v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to za 
podmínek stanovených ve Smlouvě. 

 
5. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude 

doplněno] ze dne 11. 11. 2015 a na základě usnesení Zastupitelstva Statutárního 
města Most č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno].  

 
6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne………….… V Mostě dne…………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Mgr. Jan Paparega 

primátor Statutárního města Mostu 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Vymezení linek a spojů 
Příloha č. 2 Výpočet výkonů a finančního příspěvku 



  

 
Příloha č. 1 

 
Vymezení linek a spojů 

 

 



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

2

2

2

3

4

5

5

6

7

8

0

1

2

<

<

<

2

3

3

5

6

6

0

1

2

2

2

3

4

5

5

<

5

6

6

8

9

10

0

1

2

<

<

<

2

3

3

<

4

4

4

7

7

8

11

13

14

Zastávka
Most, nádraží 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1
x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1

České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1
Obrnice, sídliště 1

x Patokryje, lávka 1
x Sedlec, pivovar 1
x Sedlec, obec 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Skršín 1
x Skršín, Chrámce 1

Skršín, Dobrčice 1

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

� - jede v pracovních dnech

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Poznámky:

Pracovní dny

Pracovní dnyPokračování

km
0

1

2

2

2

3

4

5

5

6

7

8

0

1

2

<

<

<

2

3

3

5

6

6

0

1

2

2

2

3

4

5

5

<

5

6

6

8

9

10

0

1

2

<

<

<

2

3

3

<

4

4

4

7

7

8

11

13

14

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních
podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince
a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

1

�

3

�

5

�

7

�

9

�

11

�

13

�

15

�

17

�

19

�

21

�

23

�

25

�

27

�

29

�

31

�

33

�

35

�

37

�

39

�

41

�

43

�

45

�

47

�

49

�

 4.35

 4.37
 4.39

  <

  <
  <

 4.41

 4.42
 4.44

  <

 4.45
 4.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.10

 5.12
 5.14

  <

  <
  <

 5.16

 5.17
 5.19

  <

 5.20
 5.21

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.26

 5.28
 5.30

 5.31

 5.32
 5.33

 5.36

 5.37
 5.39

  <

 5.40
 5.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.41

 5.43
 5.45

  <

  <
  <

 5.47

 5.48
 5.50

  <

 5.51
 5.52

 5.53
 5.57

 5.58

 6.00
 ...

 ...

 ...

 5.56

 5.58
 6.00

 6.01

 6.02
 6.03

 6.06

 6.07
 6.09

  <

 6.10
 6.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 6.26

 6.28
 6.30

  <

  <
  <

 6.32

 6.33
 6.35

  <

 6.36
 6.37

 6.38
 6.42

 6.43

 6.45
 6.49

 6.51

 6.54

 6.41

 6.43
 6.45

 6.46

 6.47
 6.48

 6.51

 6.52
 6.54

  <

 6.55
 6.56

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 6.56

 6.58
 7.00

  <

  <
  <

 7.02

 7.03
 7.05

 7.08

 7.11
 7.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 7.26

 7.28
 7.30

  <

  <
  <

 7.32

 7.33
 7.35

  <

 7.36
 7.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 8.26

 8.28
 8.30

 8.31

 8.32
 8.33

 8.36

 8.37
 8.39

  <

 8.40
 8.41

 8.42
 8.46

 8.47

 8.49
 ...

 ...

 ...

 9.26

 9.28
 9.30

 9.31

 9.32
 9.33

 9.36

 9.37
 9.39

  <

 9.40
 9.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

10.26

10.28
10.30

  <

  <
  <

10.32

10.33
10.35

10.38

10.41
10.42

10.43
10.47

10.48

10.50
 ...

 ...

 ...

11.26

11.28
11.30

11.31

11.32
11.33

11.36

11.37
11.39

11.42

11.45
11.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

12.26

12.28
12.30

  <

  <
  <

12.32

12.33
12.35

  <

12.36
12.37

12.38
12.42

12.43

12.45
 ...

 ...

 ...

12.56

12.58
13.00

13.01

13.02
13.03

13.06

13.07
13.09

13.12

13.15
13.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

13.26

13.28
13.30

  <

  <
  <

13.32

13.33
13.35

  <

13.36
13.37

13.38
13.42

13.43

13.45
13.49

13.51

13.54

13.41

13.43
13.45

13.46

13.47
13.48

13.51

13.52
13.54

  <

13.55
13.56

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.11

14.13
14.15

  <

  <
  <

14.17

14.18
14.20

  <

14.21
14.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.26

14.28
14.30

  <

  <
  <

14.32

14.33
14.35

14.38

14.41
14.42

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.41

14.43
14.45

14.46

14.47
14.48

14.51

14.52
14.54

  <

14.55
14.56

14.57
15.01

15.02

15.04
 ...

 ...

 ...

15.11

15.13
15.15

15.16

15.17
15.18

15.21

15.22
15.24

15.27

15.30
15.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

15.41

15.43
15.45

15.46

15.47
15.48

15.51

15.52
15.54

  <

15.55
15.56

15.57
16.01

16.02

16.04
16.08

16.10

16.13

15.56

15.58
16.00

  <

  <
  <

16.02

16.03
16.05

16.08

16.11
16.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

16.26

16.28
16.30

16.31

16.32
16.33

16.36

16.37
16.39

  <

16.40
16.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

17.11

17.13
17.15

  <

  <
  <

17.17

17.18
17.20

17.23

17.26
17.27

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

51

�

53

�

55

�

57

�

59

�

61

�

63

�

65

�

17.56
17.58

18.00
  <

  <

  <
18.02

18.03

18.05
  <

18.06

18.07
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.26
18.28

18.30
  <

  <

  <
18.32

18.33

18.35
  <

18.36

18.37
18.38

18.42
18.43

18.45

 ...
 ...

 ...

18.41
18.43

18.45
18.46

18.47

18.48
18.51

18.52

18.54
18.57

19.00

19.01
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

19.26
19.28

19.30
  <

  <

  <
19.32

19.33

19.34
  <

19.35

19.36
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

20.34
20.36

20.38
20.39

20.40

20.41
20.44

20.45

20.46
  <

20.47

20.48
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

21.34
21.36

21.38
  <

  <

  <
21.40

21.41

21.42
  <

21.43

21.44
21.45

21.49
21.50

21.52

 ...
 ...

 ...

22.34
22.36

22.38
22.39

22.40

22.41
22.44

22.45

22.46
  <

22.47

22.48
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

23.04
23.06

23.08
  <

  <

  <
23.10

23.11

23.12
  <

23.13

23.14
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Zastávka
Most, nádraží 1
Most, Rudolická MUS a.s. 1

x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1
České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1

Obrnice, sídliště 1
x Patokryje, lávka 1
x Sedlec, pivovar 1
x Sedlec, obec 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Skršín 1
x Skršín, Chrámce 1

Skršín, Dobrčice 1

Platnost od 13.12.2015 do 10.12.2016 



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

2

2

2

3

4

5

5

6

7

8

0

1

2

<

<

<

2

3

3

5

6

6

0

1

2

2

2

3

4

5

5

<

5

6

6

8

9

10

0

1

2

<

<

<

2

3

3

<

4

4

4

7

7

8

11

13

14

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

201

��

203

��

205

��

207

��

209

��

211

��

213

��

215

��

217

��

219

��

221

��

223

��

225

��

227

��

229

��

231

��

233

��

235

��

237

��

239

��

 4.34

 4.36
 4.38

  <

  <
  <

 4.40

 4.41
 4.42

  <

 4.43
 4.44

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.34

 5.36
 5.38

  <

  <
  <

 5.40

 5.41
 5.42

  <

 5.43
 5.44

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39

 6.40
 6.41

 6.44

 6.45
 6.46

  <

 6.47
 6.48

 6.49
 6.53

 6.54

 6.56
 ...

 ...

 ...

 7.04

 7.06
 7.08

  <

  <
  <

 7.10

 7.11
 7.12

  <

 7.13
 7.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 8.04

 8.06
 8.08

  <

  <
  <

 8.10

 8.11
 8.12

 8.15

 8.18
 8.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 9.04

 9.06
 9.08

 9.09

 9.10
 9.11

 9.14

 9.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

10.04

10.06
10.08

  <

  <
  <

10.10

10.11
10.12

  <

10.13
10.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

11.04

11.06
11.08

11.09

11.10
11.11

11.14

11.15
11.16

  <

11.17
11.18

11.19
11.23

11.24

11.26
 ...

 ...

 ...

12.04

12.06
12.08

  <

  <
  <

12.10

12.11
12.12

12.15

12.18
12.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

13.04

13.06
13.08

  <

  <
  <

13.10

13.11
13.12

  <

13.13
13.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.04

14.06
14.08

  <

  <
  <

14.10

14.11
14.12

  <

14.13
14.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

15.04

15.06
15.08

15.09

15.10
15.11

15.14

15.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

16.04

16.06
16.08

  <

  <
  <

16.10

16.11
16.12

16.15

16.18
16.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

17.04

17.06
17.08

17.09

17.10
17.11

17.14

17.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

18.04

18.06
18.08

  <

  <
  <

18.10

18.11
18.12

  <

18.13
18.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

18.34

18.36
18.38

18.39

18.40
18.41

18.44

18.45
18.46

  <

18.47
18.48

18.49
18.53

18.54

18.56
 ...

 ...

 ...

19.04

19.06
19.08

  <

  <
  <

19.10

19.11
19.12

  <

19.13
19.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

19.34

19.36
19.38

  <

  <
  <

19.40

19.41
19.42

19.45

19.48
19.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

20.34

20.36
20.38

20.39

20.40
20.41

20.44

20.45
20.46

  <

20.47
20.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

22.34

22.36
22.38

22.39

22.40
22.41

22.44

22.45
22.46

  <

22.47
22.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

Zastávka
Most, nádraží 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1
x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1

České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1
Obrnice, sídliště 1

x Patokryje, lávka 1
x Sedlec, pivovar 1
x Sedlec, obec 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Skršín 1
x Skršín, Chrámce 1

Skršín, Dobrčice 1

Platnost od 13.12.2015 do 10.12.2016 



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Zastávka
Skršín, Dobrčice 1

x Skršín, Chrámce 1
x Skršín 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Sedlec, obec 1
x Sedlec, pivovar 1
x Patokryje, lávka 1

Obrnice, sídliště 1
Obrnice, škola 1

České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Most, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1

Most, nádraží 1

Poznámky:

Pracovní dny

Pracovní dnyPokračování

� - jede v pracovních dnech

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

km

0

1

2

3

4

5

5

6

6

7

8

8

0

1

<

1

2

2

3

4

4

4

5

6

0

1

2

3

4

5

<

<

<

5

6

7

0

1

<

1

2

2

<

<

<

3

4

4

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

7

7

8

8

9

10

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

<

<

<

7

8

8

0

2

4

7

7

8

10

10

11

<

11

12

12

<

<

<

13

14

14

km

0

1

2

3

4

5

5

6

6

7

8

8

0

1

<

1

2

2

3

4

4

4

5

6

0

1

2

3

4

5

<

<

<

5

6

7

0

1

<

1

2

2

<

<

<

3

4

4

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

7

7

8

8

9

10

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

<

<

<

7

8

8

0

2

4

7

7

8

10

10

11

<

11

12

12

<

<

<

13

14

14

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních
podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince
a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

2

�

4

�

6

�

8

�

10

�

12

�

14

�

16

�

18

�

20

�

22

�

24

�

26

�

28

�

30

�

32

�

34

�

36

�

38

�

40

�

42

�

44

�

46

�

48

�

50

�

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.46
 4.47

 4.50

 4.53
 4.55

 4.56
  <

  <

  <
 4.58

 5.00

 5.01

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.21
 5.22

  <

 5.23
 5.25

 5.26
  <

  <

  <
 5.28

 5.30

 5.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.44
 5.45

  <

 5.46
 5.48

 5.49
 5.52

 5.53

 5.54
 5.55

 5.57

 5.58

 ...

 ...
 ...

 6.00

 6.02
 6.03

 6.07

 6.08
 6.09

  <

 6.10
 6.12

 6.13
  <

  <

  <
 6.15

 6.17

 6.18

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.18
 6.19

 6.22

 6.25
 6.27

 6.28
  <

  <

  <
 6.30

 6.32

 6.33

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.00
 7.01

  <

 7.02
 7.04

 7.05
 7.08

 7.09

 7.10
 7.11

 7.13

 7.14

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.13
 7.14

 7.17

 7.20
 7.22

 7.23
  <

  <

  <
 7.25

 7.27

 7.28

 7.00

 7.03
 7.05

 7.11

 7.13
 7.14

 7.18

 7.19
 7.20

  <

 7.21
 7.23

 7.24
  <

  <

  <
 7.26

 7.28

 7.29

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.49
 7.50

  <

 7.51
 7.53

 7.54
 7.57

 7.58

 7.59
 8.00

 8.02

 8.03

 ...

 ...
 ...

 8.51

 8.53
 8.54

 8.58

 8.59
 9.00

 9.03

 9.06
 9.08

 9.09
 9.12

 9.13

 9.14
 9.15

 9.17

 9.18

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 9.49
 9.50

  <

 9.51
 9.53

 9.54
 9.57

 9.58

 9.59
10.00

10.02

10.03

 ...

 ...
 ...

10.55

10.57
10.58

11.02

11.03
11.04

11.07

11.10
11.12

11.13
  <

  <

  <
11.15

11.17

11.18

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.04
12.05

  <

12.06
12.08

12.09
12.12

12.13

12.14
12.15

12.17

12.18

 ...

 ...
 ...

12.45

12.47
12.48

12.52

12.53
12.54

  <

12.55
12.57

12.58
  <

  <

  <
13.00

13.02

13.03

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

13.29
13.30

13.33

13.36
13.38

13.39
13.42

13.43

13.44
13.45

13.47

13.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.08
14.09

  <

14.10
14.12

14.13
  <

  <

  <
14.15

14.17

14.18

14.04

14.07
14.09

14.15

14.17
14.18

14.22

14.23
14.24

  <

14.25
14.27

14.28
  <

  <

  <
14.30

14.32

14.33

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.34
14.35

  <

14.36
14.38

14.39
14.42

14.43

14.44
14.45

14.47

14.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.48
14.49

14.52

14.55
14.57

14.58
  <

  <

  <
15.00

15.02

15.03

 ...

 ...
 ...

15.15

15.17
15.18

15.22

15.23
15.24

  <

15.25
15.27

15.28
  <

  <

  <
15.30

15.32

15.33

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

15.34
15.35

  <

15.36
15.38

15.39
15.42

15.43

15.44
15.45

15.47

15.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.14
16.15

16.18

16.21
16.23

16.24
16.27

16.28

16.29
16.30

16.32

16.33

16.19

16.22
16.24

16.30

16.32
16.33

16.37

16.38
16.39

  <

16.40
16.42

16.43
  <

  <

  <
16.45

16.47

16.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.53
16.54

  <

16.55
16.57

16.58
  <

  <

  <
17.00

17.02

17.03

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.29
17.30

17.33

17.36
17.38

17.39
17.42

17.43

17.44
17.45

17.47

17.48

52

�

54

�

56

�

58

�

60

�

62

�

64

�

66

�

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.08

18.09
  <

18.10

18.12
18.13

  <
  <

  <

18.15
18.17

18.18

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.05

19.06
  <

19.07

19.09
19.10

  <
  <

  <

19.12
19.14

19.15

 ...
 ...

 ...
19.13

19.15

19.16
19.20

19.21

19.22
  <

19.23

19.24
19.25

  <
  <

  <

19.27
19.29

19.30

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.47

19.48
  <

19.49

19.50
19.51

19.54
19.55

19.56

19.57
19.59

20.00

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.48

20.49
  <

20.50

20.51
20.52

20.55
20.56

20.57

20.58
21.00

21.01

 ...
 ...

 ...
22.13

22.15

22.16
22.20

22.21

22.22
  <

22.23

22.24
22.25

  <
  <

  <

22.27
22.29

22.30

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.48

22.49
  <

22.50

22.51
22.52

22.55
22.56

22.57

22.58
23.00

23.01

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

23:14

23:15
  <

23:16

23:17
23:18

  <
  <

  <

23:20
23:22

23:23

Zastávka
Skršín, Dobrčice 1

x Skršín, Chrámce 1
x Skršín 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Sedlec, obec 1
x Sedlec, pivovar 1
x Patokryje, lávka 1

Obrnice, sídliště 1

Obrnice, škola 1
České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Most, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1

Most, nádraží 1

Platnost od 13.12.2015 do 10.12.2016 



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km

0

1

2

2

3

3

4

5

0

1

<

<

<

2

2

3

0

1

<

1

2

2

3

4

4

4

5

6

0

1

<

1

2

2

<

<

<

3

4

4

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

7

7

8

8

9

10

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

<

<

<

7

8

8

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

202

��

204

��

206

��

208

��

210

��

212

��

214

��

216

��

218

��

220

��

222

��

224

��

226

��

228

��

230

��

232

��

234

��

236

��

237

��

240

��

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.44
 4.45

 4.48

 4.51
 4.52

 4.53
  <

  <

  <
 4.55

 4.57

 4.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.44
 5.45

  <

 5.46
 5.47

 5.48
 5.51

 5.52

 5.53
 5.54

 5.56

 5.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.15
 7.16

 7.19

 7.22
 7.23

 7.24
  <

  <

  <
 7.26

 7.28

 7.29

 ...

 ...
 ...

 7.09

 7.11
 7.12

 7.16

 7.17
 7.18

  <

 7.19
 7.20

 7.21
 7.24

 7.25

 7.26
 7.27

 7.29

 7.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 8.21
 8.22

  <

 8.23
 8.24

 8.25
  <

  <

  <
 8.27

 8.29

 8.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.20

 9.21
 9.24

 9.25

 9.26
 9.27

 9.29

 9.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

10.16
10.17

10.20

10.23
10.24

10.25
  <

  <

  <
10.27

10.29

10.30

 ...

 ...
 ...

11.39

11.41
11.42

11.46

11.47
11.48

  <

11.49
11.50

11.51
11.54

11.55

11.56
11.57

11.59

12.00

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.21
12.22

  <

12.23
12.24

12.25
  <

  <

  <
12.27

12.29

12.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

13.17
13.18

  <

13.19
13.20

13.21
13.24

13.25

13.26
13.27

13.29

13.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.16
14.17

14.20

14.23
14.24

14.25
  <

  <

  <
14.27

14.29

14.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.20

15.21
15.24

15.25

15.26
15.27

15.29

15.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.21
16.22

  <

16.23
16.24

16.25
  <

  <

  <
16.27

16.29

16.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.20

17.21
17.24

17.25

17.26
17.27

17.29

17.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.21
18.22

  <

18.23
18.24

18.25
  <

  <

  <
18.27

18.29

18.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

19.15
19.16

19.19

19.22
19.23

19.24
  <

  <

  <
19.26

19.28

19.29

 ...

 ...
 ...

19.09

19.11
19.12

19.16

19.17
19.18

  <

19.19
19.20

19.21
19.24

19.25

19.26
19.27

19.29

19.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

19.51
19.52

  <

19.53
19.54

19.55
  <

  <

  <
19.57

19.59

20.00

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

20.48
20.49

  <

20.50
20.51

20.52
20.55

20.56

20.57
20.58

21.00

21.01

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

22.48
22.49

  <

22.50
22.51

22.52
22.55

22.56

22.57
22.58

23.00

23.01

Zastávka
Skršín, Dobrčice 1

x Skršín, Chrámce 1
x Skršín 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Sedlec, obec 1
x Sedlec, pivovar 1
x Patokryje, lávka 1

Obrnice, sídliště 1
Obrnice, škola 1

České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Most, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1

Most, nádraží 1

Platnost od 13.12.2015 do 10.12.2016 



31 Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

6

7

9

9

10

14

14

14

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

8

9

10

11

12

16

16

16

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

<

6

8

9

10

14

14

14

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

<

8

9

10

11

15

15

15

Most,nádraží - Havraň - Havraň, JOSEPH

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Poznámky:

Pracovní dny
19
�

1
�

3
�

21
�

5
�

7
�

9
�

11
�

13
�

23
�

15
�

17
�

25
�

 ...
 ...

 ...
 4.35

 4.37

 4.39
 4.40

 4.42

 4.44
 4.45

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.55
 4.57

 4.58
 5.00

 5.02

 5.04
 5.05

 5.07

 5.09
 5.10

  <

  <
 5.12

 5.14
 5.16

  <

 5.20
 5.21

 5.22

 5.05
 5.07

 5.08
 5.10

 5.12

 5.14
 5.15

 5.17

 5.19
 5.20

 5.22

 5.27
 5.28

 5.30
 5.32

  <

 5.36
 5.37

 5.38

 ...
 ...

 ...
 5.41

 5.43

 5.45
 5.46

 5.48

 5.50
 5.51

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.20
 6.22

 6.23
 6.25

 6.27

 6.29
 6.30

 6.32

 6.34
 6.35

  <

 6.38
 6.39

 6.41
 6.43

  <

 6.47
 6.48

 6.49

 7.20
 7.22

 7.23
 7.25

 7.27

 7.29
 7.30

 7.32

 7.34
 7.35

  <

  <
 7.37

 7.39
 7.41

  <

 7.45
 7.46

 7.47

13.05
13.07

13.08
13.10

13.12

13.14
13.15

13.17

13.19
13.20

  <

  <
13.22

13.24
13.26

  <

13.30
13.31

13.32

14.05
14.07

14.08
14.10

14.12

14.14
14.15

14.17

14.19
14.20

  <

  <
14.22

14.24
14.26

14.28

14.34
14.35

14.36

16.05
16.07

16.08
16.10

16.12

16.14
16.15

16.17

16.19
16.20

  <

  <
16.22

16.24
16.26

16.28

16.34
16.35

16.36

 ...
 ...

 ...
16.47

16.49

16.51
16.52

16.54

16.56
16.57

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.05
17.07

17.08
17.10

17.12

17.14
17.15

17.17

17.19
17.20

17.22

  <
17.26

17.28
17.30

  <

17.34
17.35

17.36

21.05
21.07

21.08
21.10

21.12

21.14
21.15

21.17

21.19
21.20

  <

  <
21.22

21.24
21.26

  <

21.30
21.31

21.32

23.15
23.17

23.18
23.20

23.22

23.24
23.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách
jsou zveřejněny ve vozidle na lince a v informačních
kancelářích DPmML,a.s.

Soboty, Neděle a svátky
213
��

201
��

207
��

215
��

209
��

211
��

217
��

 ...

 ...

 ...
 4.35

 4.37

 4.39
 4.40

 4.42
 4.44

 4.45

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.05

 5.07

 5.08
 5.10

 5.12

 5.14
 5.15

 5.17
 5.19

 5.20

 5.22
  <

 5.26

 5.28
 5.30

  <

 5.34
 5.35

 5.36

13.05

13.07

13.08
13.10

13.12

13.14
13.15

13.17
13.19

13.20

  <
  <

13.22

13.24
13.26

  <

13.30
13.31

13.32

 ...

 ...

 ...
16.47

16.49

16.51
16.52

16.54
16.56

16.57

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.05

17.07

17.08
17.10

17.12

17.14
17.15

17.17
17.19

17.20

17.22
  <

17.26

17.28
17.30

  <

17.34
17.35

17.36

21.05

21.07

21.08
21.10

21.12

21.14
21.15

21.17
21.19

21.20

 ...
  <

21.22

21.24
21.26

  <

21.30
21.31

21.32

23.15

23.17

23.18
23.20

23.22

23.24
23.25

 
 

 

Platnost od 13.12.2015 do 10.12.2016

Platnost od 13.12.2015 do 10.12.2016 

km
0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

6

7

9

9

10

14

14

14

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

8

9

10

11

12

16

16

16

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

<

6

8

9

10

14

14

14

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

<

8

9

10

11

15

15

15

Zastávka
Nádraží 1
Sever 1

Okresní soud 1
Obchodní dům PRIOR 1

1. náměstí 1

Čs. mládeže 1
Dopravní podnik 1

x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Čepirohy, ZK 1
Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1

Bylany, DOMES 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Havraň 1
Havraň, škola 1

Havraň, Saběnice 1

Havraň, Nemak 1
Havraň, Joseph I 1

Havraň, Joseph II 1

Zastávka
Nádraží 1

Sever 1

Okresní soud 1
Obchodní dům PRIOR 1

1. náměstí 1

Čs. mládeže 1
Dopravní podnik 1

x Velebudice, rozcestí 0.5 1
Čepirohy, ZK 1

Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Bylany, DOMES 1

x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Havraň 1
Havraň, škola 1

Havraň, Saběnice 1

Havraň, Nemak 1
Havraň, Joseph I 1

Havraň, Joseph II 1



31 Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

2

5

5

5

7

8

8

8

8

10

10

11

11

12

13

13

14

0

1

2

5

5

5

7

8

<

10

10

12

12

13

13

14

15

15

16

0

1

2

5

5

5

7

<

7

7

8

9

10

10

11

11

12

13

13

0

1

2

5

5

5

7

<

<

9

9

10

11

11

12

13

13

14

15

Most,nádraží - Havraň - Havraň, JOSEPH

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Poznámky:

Pracovní dny
20
�

2
�

22
�

4
�

6
�

8
�

24
�

10
�

12
�

14
�

26
�

16
�

18
�

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 3.45

 3.46
 3.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.23
 5.24

 5.26
  <

 5.30

 5.32
 5.34

  <

  <
 5.36

 5.37

 5.39
 5.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.18
 6.20

 6.21

 6.23
 6.25

 6.26
 6.28

 6.30

 ...
 ...

 ...

 6.25
 6.26

 6.28
  <

 6.32

 6.34
 6.36

  <

  <
 6.38

 6.39

 6.41
 6.43

 6.44
 6.46

 6.48

 6.50
 6.51

 6.52

 6.50
 6.51

 6.53
 6.59

 7.01

 7.03
 7.05

  <

  <
 7.07

 7.08

 7.10
 7.12

 7.13
 7.15

 7.17

 7.19
 7.20

 7.21

 7.54
 7.55

 7.57
  <

 8.01

 8.03
 8.05

  <

  <
 8.07

 8.08

 8.10
 8.12

 8.13
 8.15

 8.17

 8.19
 8.20

 8.21

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.20

14.21

14.23
14.25

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.09
14.10

14.12
  <

14.16

14.18
14.20

  <

  <
14.22

14.23

14.25
14.27

14.28
14.30

14.32

14.34
14.35

14.36

14.37
14.38

14.40
  <

14.44

14.46
14.48

14.49

  <
14.52

14.53

14.55
14.57

14.58
15.00

15.02

15.04
15.05

15.06

16.39
16.40

16.42
  <

16.46

16.48
16.50

  <

  <
16.52

16.53

16.55
16.57

16.58
17.00

17.02

17.04
17.05

17.06

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.18
18.20

18.21

18.23
18.25

18.26
18.28

18.30

 ...
 ...

 ...

18.25
18.26

18.28
  <

18.32

18.34
18.36

18.37

  <
18.40

18.41

18.43
18.45

18.46
18.48

18.50

18.52
18.53

18.54

22.25
22.26

22.28
  <

22.32

22.34
22.36

  <

  <
22.38

22.39

22.41
22.43

22.44
22.46

22.48

22.50
22.51

22.52

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách
jsou zveřejněny ve vozidle na lince a v informačních
kancelářích DPmML,a.s.

Soboty, Neděle a svátky
214
��

216
��

202
��

208
��

218
��

210
��

212
��

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.50

 3.51
 3.53

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 6.13

 6.15

 6.16
 6.18

 6.20

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.25

 6.26

 6.28
  <

 6.32

 6.34
 6.36

  <
  <

 6.38

 6.39
 6.41

 6.43

 6.44
 6.46

 6.48

 6.50
 6.51

 6.52

14.25

14.26

14.28
  <

14.32

14.34
14.36

  <
  <

14.38

14.39
14.41

14.43

14.44
14.46

14.48

14.50
14.51

14.52

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
18.13

18.15

18.16
18.18

18.20

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.25

18.26

18.28
  <

18.32

18.34
18.36

  <
  <

18.38

18.39
18.41

18.43

18.44
18.46

18.48

18.50
18.51

18.52

22.25

22.26

22.28
  <

22.32

22.34
22.36

  <
  <

22.38

22.39
22.41

22.43

22.44
22.46

22.48

22.50
22.51

22.52

Platnost od 13.12.2015 do 10.12.2016 

Platnost od 13.12.2015 do 10.12.2016

Zastávka
Havraň, Joseph II 1
Havraň, Joseph I 1

Havraň, Nemak 1
Havraň, Saběnice 1

Havraň, škola 1

Havraň 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Bylany, DOMES 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, ZK 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Dopravní podnik 1

Čs. mládeže 1
1. náměstí 1

Obchodní dům PRIOR 1

Okresní soud 1
Sever 1

Nádraží 1

km
0

1

2

5

5

5

7

8

8

8

8

10

10

11

11

12

13

13

14

0

1

2

5

5

5

7

8

<

10

10

12

12

13

13

14

15

15

16

0

1

2

5

5

5

7

<

7

7

8

9

10

10

11

11

12

13

13

0

1

2

5

5

5

7

<

<

9

9

10

11

11

12

13

13

14

15

Zastávka
Havraň, Joseph II 1

Havraň, Joseph I 1

Havraň, Nemak 1
Havraň, Saběnice 1

Havraň, škola 1

Havraň 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Bylany, DOMES 1
Čepirohy, areál ALTAMEX 1

Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, ZK 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Dopravní podnik 1

Čs. mládeže 1
1. náměstí 1

Obchodní dům PRIOR 1

Okresní soud 1
Sever 1

Nádraží 1



  

 Příloha č. 2 

 
Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
de

n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č
et

 d
n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 
vý

ko
nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště pr.dny 15 1,5 22,5 252 5 670,0 40,31 228 557,70
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky pr.dny 8 3,6 28,8 252 7 257,6 40,31 292 553,86
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka pr.dny 16 1,4 22,4 252 5 644,8 40,31 227 541,89
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 7 3,6 25,2 252 6 350,4 40,31 255 984,62
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad pr.dny 6 5,6 33,6 252 8 467,2 40,31 341 312,83
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad přes České Zlatníky pr.dny 1 7,7 7,7 252 1 940,4 40,31 78 217,52
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka pr.dny 5 5,2 26,0 252 6 552,0 40,31 264 111,12
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 2 7,4 14,8 252 3 729,6 40,31 150 340,18
575010 Most,Chanov,otočka-Skršín,Dobrčice pr.dny 3 11,1 33,3 252 8 391,6 40,31 338 265,40
575010 Skršín,Dobrčice-Most,Chanov,otočka pr.dny 3 11,4 34,2 252 8 618,4 40,31 347 407,70
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště so,ne 10 1,5 15,0 113 1 695,0 40,31 68 325,45
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky so,ne 4 3,6 14,4 113 1 627,2 40,31 65 592,43
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka so,ne 9 1,4 12,6 113 1 423,8 40,31 57 393,38
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky so,ne 5 3,6 18,0 113 2 034,0 40,31 81 990,54
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad so,ne 3 5,6 16,8 113 1 898,4 40,31 76 524,50
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka so,ne 3 5,2 15,6 113 1 762,8 40,31 71 058,47
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II pr.dny 4 7,8 31,2 252 7 862,4 40,31 316 933,34
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Havraň,Saběnice pr.dny 2 9,5 19,0 252 4 788,0 40,31 193 004,28
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX pr.dny 1 8,8 8,8 252 2 217,6 40,31 89 391,46
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 8,9 8,9 252 2 242,8 40,31 90 407,27
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,0 10,0 252 2 520,0 40,31 101 581,20
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák pr.dny 5 8,2 41,0 252 10 332,0 40,31 416 482,92
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Havraň,Saběnice pr.dny 1 9,9 9,9 252 2 494,8 40,31 100 565,39
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX pr.dny 1 9,2 9,2 252 2 318,4 40,31 93 454,70
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 9,3 9,3 252 2 343,6 40,31 94 470,52
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,1 10,1 252 2 545,2 40,31 102 597,01
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 1 7,8 7,8 7 54,6 40,31 2 200,93 nový od 13.12.2015

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 1 8,2 8,2 7 57,4 40,31 2 313,79 nový od 13.12.2015

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 1 7,8 7,8 113 881,4 40,31 35 529,23
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX so,ne 2 8,8 17,6 113 1 988,8 40,31 80 168,53
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 1 8,2 8,2 113 926,6 40,31 37 351,25
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX so,ne 2 9,2 18,4 113 2 079,2 40,31 83 812,55

118 716,0 4 785 441,96

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/2



Výpočet výkonů a finančního příspěvku Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

de
n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č

et
 d

n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 
vý

ko
nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště pr.dny 15 1,5 22,5 253 5 692,5 40,31 229 464,68
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky pr.dny 8 3,6 28,8 253 7 286,4 40,31 293 714,78
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka pr.dny 16 1,4 22,4 253 5 667,2 40,31 228 444,83
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 7 3,6 25,2 253 6 375,6 40,31 257 000,44
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad pr.dny 6 5,6 33,6 253 8 500,8 40,31 342 667,25
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad přes České Zlatníky pr.dny 1 7,7 7,7 253 1 948,1 40,31 78 527,91
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka pr.dny 5 5,2 26,0 253 6 578,0 40,31 265 159,18
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 2 7,4 14,8 253 3 744,4 40,31 150 936,76
575010 Most,Chanov,otočka-Skršín,Dobrčice pr.dny 3 11,1 33,3 253 8 424,9 40,31 339 607,72
575010 Skršín,Dobrčice-Most,Chanov,otočka pr.dny 3 11,4 34,2 253 8 652,6 40,31 348 786,31
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště so,ne 10 1,5 15,0 113 1 695,0 40,31 68 325,45
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky so,ne 4 3,6 14,4 113 1 627,2 40,31 65 592,43
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka so,ne 9 1,4 12,6 113 1 423,8 40,31 57 393,38
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky so,ne 5 3,6 18,0 113 2 034,0 40,31 81 990,54
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad so,ne 3 5,6 16,8 113 1 898,4 40,31 76 524,50
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka so,ne 3 5,2 15,6 113 1 762,8 40,31 71 058,47
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II pr.dny 4 7,8 31,2 253 7 893,6 40,31 318 191,02
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Havraň,Saběnice pr.dny 2 9,5 19,0 253 4 807,0 40,31 193 770,17
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX pr.dny 1 8,8 8,8 253 2 226,4 40,31 89 746,18
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 8,9 8,9 253 2 251,7 40,31 90 766,03
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,0 10,0 253 2 530,0 40,31 101 984,30
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák pr.dny 5 8,2 41,0 253 10 373,0 40,31 418 135,63
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Havraň,Saběnice pr.dny 1 9,9 9,9 253 2 504,7 40,31 100 964,46
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX pr.dny 1 9,2 9,2 253 2 327,6 40,31 93 825,56
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 9,3 9,3 253 2 352,9 40,31 94 845,40
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,1 10,1 253 2 555,3 40,31 103 004,14
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 2 7,8 15,6 113 1 762,8 40,31 71 058,47
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX so,ne 2 8,8 17,6 113 1 988,8 40,31 80 168,53
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 2 8,2 16,4 113 1 853,2 40,31 74 702,49
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX so,ne 2 9,2 18,4 113 2 079,2 40,31 83 812,55

120 817,9 4 870 169,55

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 2/2



 

 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1426 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 7 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOV OU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBL ASTI 
DĚČÍNSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objedn atel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objed natel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLin e a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vy sko čilem , statutárním ředitelem 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 53/97R/2015



strana 2 / 5 
 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko (dále jen „Smlouv a“), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 30. 6. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 1. 10. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 23. 10. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne XX. XX. 2015 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 6. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  
 

3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz přesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 



strana 3 / 5 
 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 

d) všechny případy sjetí z trasy; 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních 
výkonů v příslušném kalendářním měsíci;  

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

B. „kumula tiv ní měsíční výkaz přesno sti “ dle vzoru obsaženého 
v příloze č. 6 smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při 
plnění jízdního řádu v tištěné a elektronické podobě (soubor MS 
Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Kumulativní měsíční výkaz 
přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat 
následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na 
jednotlivých linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně 
a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce.“ 

 
5. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ 

vkládají slova „kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

6. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové 
písmeno f) se slovy „Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

7. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumula tiv ní 
měsíční výkaz p řesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 

8. V dosavadním ustanovení čl. 15 odst. 1 Smlouvy se u dopravce mění 
kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy takto:  

kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy: 
k rukám: Ing. Radek Chobot 
tel.: +420 481 368 211 
mobil.: +420 605 459 096 
fax.: +420 481 368 299 



strana 4 / 5 
 

e-mail.: radek.chobot@busline.cz;  
 
9. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem v období od 13. 12. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
10. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/XXR/2015 ze dne 11. 11. 2015. 
 

11. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  

 
12. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bub eníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub V ysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 



strana 5 / 5 
 

Přílohy : 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 6: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice
Linka č. 512421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč
99 101 103 105 107 301 109

Wa(# W a W a W a W a Wa £# Wa+

e 402 ze směru Varnsdorf příjezd 8:45 10:45 13:45 14:45 15:45 17:45
0 351 1 Česká Kame nice,,Praž ská odjezd 8:48 10:48 13:48 14:48 15:58 17:18 18:08
1 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd 8:50 10:50 13:50 14:50 16:00 17:20 18:10

g U8 ze směru Rumburk příjezd
g U8 ze směru Děčín příjezd 13:44 15:44 18:02

1 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd 8:51 10:51 13:51 14:51 16:01 17:21 18:11
1 351 3 Česká Kamenice,,Benar 8:52 10:52 13:52 14:52 16:02 17:22 18:12
2 351 4 Janská,,odb.VÚ 8:54 10:54 13:54 14:54 16:04 17:24 18:14
3 357 5 Janská,,u Bednářů 8:56 10:56 13:56 14:56 16:06 17:26 18:16
3 357 6 Janská,,Drůbežárna 8:57 10:57 13:57 14:57 16:07 17:27 18:17  
4 357 7 Janská,,prodejna 8:59 10:59 13:59 14:59 16:09 17:29 18:19
5 357 8 Janská,,bytovky 9:01 11:01 14:01 15:01 16:11 17:31 18:21
7 343 9 Srbská Kamenice,,k řiž. příjezd 9:04 11:04 14:04 15:04 16:14 17:34 18:24

e 436 směr Děčín odjezd 15:09
e 436 směr Jetřichovice, Vysoká Lípa odjezd 9:06 11:06 14:16 15:06 16:16

opačný směr
ZÓNA Tč seznam zastáv ek PRACOVNÍ DNY

102 100 104 302 106 108 110

Wa, W a(# W  a Wa £# W a W a W a

e  436 ze směru Jetřichovice, Vysoká Lípa příjezd 6:55 9:55 14:55 15:55
e  436 ze směru Děčín příjezd 6:25 11:05 14:15 15:05 16:15

0 343 9 Srbská Kamenice,,k řiž. odjezd 6:57 9:57 11:07 11:56 14:17 15:07 16:17
2 357 8 Janská,,bytovky 7:00 10:00 11:10 11:59 14:20 15:10 16:20
3 357 7 Janská,,prodejna 7:02 10:02 11:12 12:01 14:22 15:12 16:22
4 357 6 Janská,,Drůbežárna p p p p p p p
4 357 5 Janská,,u Bednářů 7:04 10:04 11:14 12:03 14:24 15:14 16:24
5 351 4 Janská,,odb.VÚ 7:06 10:06 11:16 12:05 14:26 15:16 16:26
6 351 3 Česká Kamenice,,Benar 7:08 10:08 11:18 12:07 14:28 15:18 16:28
6 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd 7:09 10:09 11:19 12:08 14:29 15:19 16:29

g U8 směr Děčín odjezd
g U8 směr Rumburk odjezd 14:49 15:45 16:49

6 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd 7:10 10:10 11:20 14:30 15:20 16:30
7 351 1 Česká Kam enice,,Pražská příjezd 7:12 10:12 11:22 14:32 15:22 16:32

e 402 směr Varnsdorf odjezd 15:10 17:10

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
+ autobus pokračuje ze zastávky Srbská Kamenice,,křiž. do zastávky Jetřichovice,,host. jako linka 436
, autobus pokračuje ze zastávky Česká Kamenice,,Pražská do zastávky Benešov n.Pl. přes Markvartice jako linka 422
(# nejede od 1.7.16 do 31.8.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- doplněny spoje z oběhových důvodů v 
době letních prázdnín



422 Benešov n. Pl. - Česká Kamenice - Kunratice
Linka č. 512422 Benešov n. Pl. - Česká Kamenice - Kunratice Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 301 119

W a W a W a W a W a W a W a W a W a Wa £# W a

g Vlak ze směru Děčín, Ústí n.L. odjezd 9:58 13:58
0 0 0 1 Benešov n.Pl.,,ž el.st. odjezd 4:40 10:02 14:15 17:10
1 1 1 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem p p p p
1 1 1 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 4:43 10:05 14:18 17:13

e 437 ze směru Děčín příjezd 6:40 9:55 13:55
1 1 1 3 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 4:43 5:48 6:43 10:05 14:18 17:13
3 3 3 4 Dolní Habartice,,ObÚ 4:46 5:51 6:46 10:08 14:21 17:16
4 4 4 5 Dolní Habartice,,rozc. 4:48 5:53 6:48 10:10 14:23 17:18
5 5 5 6 Horní Habartice,,ObÚ 4:50 5:55 6:51 10:12 14:25 17:20
6 6 6 7 Markvartice,,žel.st. 4:52 5:57 6:54 10:14 14:27 17:22
7 7 7 8 Markvartice,,ObÚ 4:54 5:59 6:57 10:16 14:29 17:24
n n n 0 9 Huntířov n n n 7:17 n n n
9 9 9 5 10 Markvartice 4:57 6:02 7:01 7:23 10:19 14:32 17:27
n n 11 7 11 Veselé,,ACHP 5:00 n n 7:26 n 14:35 17:30
n n 13 9 12 Kerhartice 5:03 n n 7:30 n 12:38 13:38 14:38 17:33 17:55
n n 14 10 13 Kerhartice,,VKK 5:05 n n 7:32 n 12:40 13:40 14:40 17:35 17:57
n n 15 11 14 Huníkov 5:07 n n 7:34 n 12:42 13:42 14:42 17:37 17:59
n n 16 12 15 Huníkov,,kult.dům 5:09 n n 7:36 n 12:44 13:44 14:44 17:39 18:01

11 11 n n 16 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska n 6:05 7:05 n 10:22 n n n n n
13 13 n n 17 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská n 6:08 7:08 n 10:25 n n n n n
14 14 17 13 18 Česká Kame nice,,Praž ská příjezd 5:11 6:10 7:10 7:38 10:27 12:46 13:46 14:46 17:41 18:03

e 402 směr Děčín odjezd 7:12 7:47 10:47 12:47 13:47 14:47
14 14 17 18 Česká Kam enice,,Praž ská odjezd 5:12 7:13 7:39 10:28 12:47 15:24
14 n 17 19 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd n n 7:40 10:29 12:48 15:25

g U8 směr Děčín odjezd 10:48
14 n 17 19 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd n n 12:49 15:26
15 15 18 20 Česká Kamenice,,Narex 5:13 p 12:50 15:27
16 16 19 21 Pekelský Důl 5:15 p 12:52 15:29
17 17 20 22 Kunratice 5:17 p 12:54 15:31
18 18 21 23 Kunratice,,horní 5:19 7:19 12:56 15:33
20 20 23 24 Lipnice 12:59 15:36
22 22 25 25 Studený příjezd 13:02 15:39

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km ZÓNA

331

331

354
355

351
351
351

331
359
359
356
355
355

352

331

351
351
351
352
352
352

351
351
351
351

351
351

345
Komentář ke změnám:

- doplněny spoje z oběhových důvodů v 
době letních prázdnín



422 Benešov n. Pl. - Česká Kamenice - Kunratice
Linka č. 512422 Benešov n. Pl. - Česká Kamenice - Kunratice Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

W a W + a W a W , a W a W a W a W a W a W a

0 0 352 25 Studený odjezd 13:05 15:40
2 2 352 24 Lipnice 13:08 15:43
4 4 352 23 Kunratice,,horní 5:21 7:21 13:11 15:46
5 5 352 22 Kunratice 5:23 7:23 13:13 15:48
6 6 351 21 Pekelský Důl 5:25 7:25 13:15 15:50
7 7 351 20 Česká Kamenice,,Narex 5:27 7:27 13:17 15:52
8 8 351 19 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd 5:28 7:28 13:18 15:53

g U8 ze směru Děčín příjezd 13:05 15:46
8 8 351 19 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd 5:29 7:29 11:49 12:09 13:19 15:54
8 8 351 18 Česká Kamen ice,,Praž ská příjezd 5:31 7:31 11:51 12:11 13:21 15:56

e 402 ze směru Děčín příjezd 12:08 13:08
8 0 8 351 18 Česká Kamen ice,,Praž ská odjezd 5:32 6:15 7:17 7:32 11:52 12:12 13:22 14:52 17:42
9 1 n 351 17 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 5:34 6:17 7:19 7:34 11:54 n n n n

11 3 n 351 16 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 5:37 6:20 7:22 7:37 11:57 n n n n
n n 9 351 15 Huníkov,,kult.dům n n n n n 12:14 13:24 14:54 17:44
n n 10 351 14 Huníkov n n n n n 12:16 13:26 14:56 17:46
n n 11 351 13 Kerhartice,,VKK n n n n n 12:18 13:28 14:58 17:48
n n 12 351 12 Kerhartice n n n n n 12:21 13:31 15:01 17:51
n n 14 354 11 Veselé,,ACHP n n n n n 15:04

13 5 16 355 10 Markvartice 5:40 6:23 7:25 7:40 12:00 15:07
n 10 n 345 9 Huntířov n 6:28 n 7:45 n n

15 18 355 8 Markvartice,,ObÚ 5:43 7:28 12:03 15:10
16 19 355 7 Markvartice,,žel.st. 5:45 7:30 12:05 15:12
17 20 356 6 Horní Habartice,,ObÚ 5:47 7:32 12:07 15:14
18 21 359 5 Dolní Habartice,,rozc. 5:49 7:34 12:09 15:16
19 22 359 4 Dolní Habartice,,ObÚ 5:51 7:36 12:11 15:18
21 24 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 5:54 7:39 12:14 15:21

e 437 směr Děčín odjezd 6:00 8:00
21 24 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 5:54 7:39 12:14 15:21
22 25 331 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem 5:55 7:40 12:15 15:22
22 25 331 1 Benešov n.Pl.,,ž el.st. příjezd 5:57 7:42 12:17 15:24

g Vlak směr Děčín, Ústí n.L. odjezd 6:02 8:00 16:00

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase + vůz pokračuje směr Děčín,,hl.n. (příj. 6:45) jako linka 436 přes Děčín,,škola
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem , vůz pokračuje směr Děčín,,hl.n. (příj. 8:15) jako linka 436 přes Dobrnou

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- odpolední školní spoje Markvartice-Huntířov jsou v řešení, čeká se 
na proveření možnosti otáčení vozů v Huntířově



423 Benešov n. Pl. - Žandov - Verneřice
Linka č. 512423  Benešov n. Pl. - Žandov - Verneřice Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastáve k ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 102 104 106 108

W a W a W a W a W a W a , W a W a

g Vlak ze směru Děčín příjezd 12:57 15:58 0 336 22 Verneřice odjezd 5:09 8:09 14:49
0 0 331 1 Benešov n.Pl.,,ž el.st. odjezd 6:24 13:04 16:04 2 337 21 Verneřice,,rozc. 5:12 8:12 14:52
1 1 331 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem p p p 4 335 20 Merboltice,,konečná 5:15 8:15 14:55
1 1 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 6:27 13:07 16:07 5 335 19 Merboltice,,host. 5:17 8:17 14:57

e 437 ze směru Děčín příjezd 12:55 15:55 6 335 18 Merboltice,,Hraničář 5:19 8:19 14:59
1 1 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 6:28 13:08 16:08 7 335 17 Merboltice,,dol.část 5:21 8:21 15:01
3 3 359 4 Dolní Habartice,,ObÚ 6:30 13:10 16:10 7 335 16 Merboltice,,I 5:22 8:22 15:02
4 4 359 5 Dolní Habartice,,rozc. 6:32 13:12 16:12 n 0 333 15 Starý Šachov,,otočka n 6:54 n n
7 7 358 6 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ 6:36 13:16 16:16 9 1 333 14 Starý Šachov,,rozc. 5:25 6:55 8:25 15:05
7 7 358 7 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku 6:37 13:17 16:17 10 2 333 13 Starý Šachov,,žel.st. příjezd 5:27 6:57 8:27 15:07
8 8 358 8 Velká Bukovina,Karlovka,samota 6:39 13:19 16:19 g Vlak ze směru Děčín směr Č. Lípa příj./odj. 7:04
9 9 358 9 Velká Bukovina,Karlovka 6:41 13:21 16:21 g Vlak ze směru Č. Lípa směr Děčín příj./odj. 5:29 14:47

10 10 358 10 Velká Bukovina,,rozc. 6:43 13:23 16:23 10 2 333 13 Starý Šachov,,žel.st. odjezd 5:27 6:57 8:27 15:07
10 10 334 11 Velká Bukovina,,cihelna 6:44 13:24 16:24 12 4 334 12 Žandov,,nám. 5:30 7:00 8:30 15:10
12 12 334 12 Žandov,,nám. 6:47 13:27 16:27 14 6 334 11 Velká Bukovina,,cihelna 5:33 7:03 8:33 15:13
14 14 333 13 Starý Šachov,,žel.st. příjezd 6:50 13:30 16:30 14 6 358 10 Velká Bukovina,,rozc. 5:34 7:04 8:34 15:14

g Vlak ze směru Děčín směr Č. Lípa příj./odj. 7:04 17:07 15 7 358 9 Velká Bukovina,Karlovka 5:36 7:07 8:36 15:16
g Vlak ze směru Č. Lípa směr Děčín příj./odj. 16 8 358 8 Velká Bukovina,Karlovka,samota 5:38 7:09 8:38 15:18

14 14 333 13 Starý Šachov,,žel.st. odjezd 6:50 13:30 16:30 17 9 358 7 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku 5:40 7:11 8:40 15:20
15 15 333 14 Starý Šachov,,rozc. 6:52 13:32 16:32 17 9 358 6 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ 5:41 7:12 8:41 15:21
n 16 333 15 Starý Šachov,,otočka 6:53 n n 20 12 359 5 Dolní Habartice,,rozc. 5:45 7:16 8:45 15:25

17 335 16 Merboltice,,I 7:20 13:35 16:35 21 13 359 4 Dolní Habartice,,ObÚ 5:47 7:18 8:47 15:27
17 335 17 Merboltice,,dol.část 7:21 13:36 16:36 23 15 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 5:50 7:22 8:50 15:30
18 335 18 Merboltice,,Hraničář 7:23 13:38 16:38 e 437 směr Děčín odjezd 6:00 7:25 9:00 16:00
19 335 19 Merboltice,,host. 7:25 13:40 16:40 23 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 5:51 8:51 15:31
20 335 20 Merboltice,,konečná 7:27 13:42 16:42 23 331 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem 5:52 8:52 15:32
22 337 21 Verneřice,,rozc. 7:30 13:45 16:45 24 331 1 Benešov n.Pl.,,ž el.st. příjezd 5:54 8:54 15:34
24 336 22 Verneřice příjezd 7:33 13:48 16:48 e Vlak směr Děčín příjezd 6:02 8:58 16:00

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
, bus pokračuje ze zastávky Benešov n.Pl.,,nám. do zastávky Děčín,,hl.n.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní pNa lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNY kmkm



424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice

linka č. 512424  Benešov n. Pl. - Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastáve k ZÓNA Tč seznam zastávek
101 103 105 107 109 102 104 106 108 110 112

W a W a W a W a(# W a W a W a W a W a W a(# W a

g Vlak ze směru Děčín, Ústí n.L. příjezd 8:31 12:57 15:22 0 0 338 16 Heřmanov,Fojtovice,kone čná odjezd 5:30 6:45 9:23 13:35 15:05 16:20
0 0 331 1 Benešov n.Pl.,,ž el.st. odjezd 6:14 8:54 13:04 14:39 15:39 1 1 338 15 Heřmanov,Fojtovice,host. 5:32 6:47 9:25 13:37 15:07 16:22
1 1 331 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem p p p p p 1 1 338 14 Heřmanov,Fojtovice,dol. 5:33 6:48 9:26 13:38 15:08 16:23
1 1 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 6:17 8:57 13:07 14:42 15:42 2 2 338 13 Heřmanov,,obuv 5:35 6:50 9:28 13:40 15:10 16:25

e 437 ze směru Děčín příjezd 12:55 3 3 338 12 Heřmanov,,u Ciasků 5:37 6:52 9:30 13:42 15:12 16:27
1 1 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 6:17 8:57 13:07 14:42 15:42 3 3 338 11 Heřmanov,,rozc.Blankartice 5:38 6:53 9:31 13:43 15:13 16:28
2 2 331 4 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 6:19 8:59 13:09 14:44 15:44 Ý 6 338 10 Heřmanov,Blankartice,dol. n n 9:35 n n 16:32
2 2 338 5 Heřmanov,,u Záhorků 6:20 9:00 13:10 14:45 15:45 Ý 7 338 9 Heřmanov,Blankartice n n 9:37 n n 16:34
3 3 338 6 Heřmanov,,u školy 6:22 9:02 13:12 14:47 15:47 Ý 8 338 8 Heřmanov,Blankartice,dol. n n 9:39 n n 16:36
4 4 338 7 Heřmanov,,rozc.Blankartice 6:24 9:04 13:14 14:49 15:49 3 11 338 7 Heřmanov,,rozc.Blankartice 5:38 6:53 9:43 13:43 15:13 16:40
Ý 7 338 8 Heřmanov,Blankartice,dol. 6:28 n 13:18 n n 4 12 338 6 Heřmanov,,u školy 5:40 6:55 9:45 13:45 15:15 16:42
Ý 8 338 9 Heřmanov,Blankartice 6:30 n 13:20 n n 5 13 338 5 Heřmanov,,u Záhorků 5:42 6:57 9:47 13:47 15:17 16:44
Ý 9 338 10 Heřmanov,Blankartice,dol. 6:32 n 13:22 n n 5 13 331 4 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 5:43 6:58 9:48 13:48 15:18 16:45
4 12 338 11 Heřmanov,,rozc.Blankartice 6:36 9:04 13:26 14:49 15:49 6 14 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 5:45 7:00 9:50 13:50 15:20 16:47
4 12 338 12 Heřmanov,,u Ciasků 6:37 9:05 13:27 14:50 15:50 e 437 směr Děčín odjezd 6:00 7:05  ! 14:00 17:00
5 13 338 13 Heřmanov,,obuv 6:39 9:07 13:29 14:52 15:52 6 14 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 9:50 13:50 15:20 16:47
6 14 338 14 Heřmanov,Fojtovice,dol. 6:41 9:09 13:31 14:54 15:54 6 14 331 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem 9:51 13:51 15:21 16:48
6 14 338 15 Heřmanov,Fojtovice,host. 6:42 9:10 13:32 14:55 15:55 7 15 331 1 Benešov n.Pl.,,žel .st. příjezd 9:53 13:53 15:23 16:50
7 15 338 16 Heřmanov,Fojtovice,kone čná příjezd 6:44 9:12 13:34 14:57 15:57 g Vlak směr Děčín, Ústí n.L. odjezd 10:00 14:00 15:28 16:58

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase ! od 1.7. do 31.8. odjezd návazného spoje v 7:00
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNYPRACOVNÍ DNYkm



431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek
Linka č. 512431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117

W a W a W a Wa W a W a W a W a W a

0 301 1 Děčín,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 6:30 10:30 12:50 14:30 15:30 16:30 18:40 22:35
1 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:32 6:32 10:32 12:52 14:32 15:32 16:32 18:42 22:37

g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 5:22 6:24 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 18:24 22:31
1 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:33 6:33 10:33 12:53 14:33 15:33 16:33 18:43 22:38
2 301 3 Děčín,,Desta MHD 5:35 6:35 10:35 12:55 14:35 15:35 16:35 18:45 22:40
3 301 4 Děčín,,Alusuisse MHD 5:37 6:37 10:37 12:57 14:37 15:37 16:37 18:47 22:42
3 301 5 Děčín,,Diana MHD 5:38 6:38 10:38 12:58 14:38 15:38 16:38 18:48 22:43
6 301 6 Děčín,,Monos 5:39 6:39 10:39 12:59 14:39 15:39 16:39 18:49 22:44
6 301 7 Děčín,Vilsnice 5:40 6:40 10:40 13:00 14:40 15:40 16:40 18:50 22:45
6 301 8 Děčín,Vilsnice,záv. 5:41 6:41 10:41 13:01 14:41 15:41 16:41 18:51 22:46
6 301 9 Malšovice,,Četrans 5:42 6:42 10:42 13:02 14:42 15:42 16:42 18:52 22:47
7 319 10 Malšovice,,dol.ves 5:44 6:44 10:44 13:04 14:44 15:44 16:44 18:54 22:49
8 319 11 Malšovice,,rest. 5:46 6:46 10:46 13:06 14:46 15:46 16:46 18:56 22:51
9 319 12 Malšovice,Stará Bohyně,rozc. 5:48 6:48 10:48 13:08 14:48 15:48 16:48 18:58
9 319 13 Malšovice,Nová Bohyně,rozc. 5:49 6:49 10:49 13:09 14:49 15:49 16:49 18:59

10 319 14 Malšovice,Hliněná,rozc. 5:51 6:51 10:51 13:11 14:51 15:51 16:51 19:01
11 319 15 Malšovice,Javory 5:53 6:53 10:53 13:13 14:53 15:53 16:53 19:03
13 319 16 Malšovice,Hliněná 5:56 6:56 10:56 13:16 14:56 15:56 19:06
14 319 17 Malšovice,Borek příjezd 5:58 6:58 10:58 13:18 14:58 15:58 19:08

opačný směr
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118

W a W a W a, W a W a W a W a W a W a

0 0 319 17 Malšovice,Borek odjezd 4:56 5:59 6:59 10:59 13:19 14:59 15:59 19:09
1 1 319 16 Malšovice,Hliněná 4:58 6:01 7:01 11:01 13:21 15:01 16:01 19:11
n 3 319 15 Malšovice,Javory 5:01 n n n n n n 17:01 n
3 4 319 14 Malšovice,Hliněná,rozc. 5:03 6:03 7:03 11:03 13:23 15:03 16:03 17:03 19:13
4 5 319 13 Malšovice,Nová Bohyně,rozc. 5:05 6:05 7:05 11:05 13:25 15:05 16:05 17:05 19:15
4 5 319 12 Malšovice,Stará Bohyně,rozc. 5:06 6:06 7:06 11:06 13:26 15:06 16:06 17:06 19:16
5 6 319 11 Malšovice,,rest. 5:08 6:08 7:08 11:08 13:28 15:08 16:08 17:08 19:18
5 7 319 10 Malšovice,,dol.ves 5:09 6:09 7:09 11:09 13:29 15:09 16:09 17:09 19:19
6 8 301 9 Malšovice,,Četrans 5:11 6:11 7:11 11:11 13:31 15:11 16:11 17:11 19:21
6 8 301 8 Děčín,Vilsnice,záv. 5:12 6:12 7:12 11:12 13:32 15:12 16:12 17:12 19:22
6 8 301 7 Děčín,Vilsnice 5:13 6:13 7:13 11:13 13:33 15:13 16:13 17:13 19:23
6 8 301 6 Děčín,,Monos 5:14 6:14 7:14 11:14 13:34 15:14 16:14 17:14 19:24
9 11 301 5 Děčín,,Diana MHD 5:15 6:15 7:15 11:15 13:35 15:15 16:15 17:15 19:25
9 11 301 4 Děčín,,Alusuisse MHD 5:16 6:16 7:16 11:16 13:36 15:16 16:16 17:16 19:26

10 12 301 3 Děčín,,Desta MHD 5:18 6:18 7:18 11:18 13:38 15:18 16:18 17:18 19:28
11 13 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:20 6:20 7:20 11:20 13:40 15:20 16:20 17:20 19:30

g U1 směr Ústí n.L. odjezd 5:30 6:30 7:30 11:30 15:30 16:30 17:30 19:30
11 13 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:21 6:21 11:21 13:41 15:21 16:21 17:21 19:31
12 14 301 1 Děčín,,aut.nádr. MHD příjezd 5:23 6:23 11:23 13:43 15:23 16:23 17:23 19:33

Poznámky:
W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
, vůz dále pokračuje jako linka 437 směr Myslbekova a Benešov n.Pl.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km

Komentář ke změnám:

- posun z oběhových důvodů



Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov

Linka č. 592432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov   Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

e 452 ze směru Petrovice, Bahrantal příjezd 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
e 452 ze směru Ústí n.L. příjezd 5:48 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

0 0 131 1 Libouchec,,ObÚ odjezd 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34
1 1 131 2 Libouchec,,kino 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
3 3 131 3 Libouchec,,u Hájků 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
3 3 131 4 Libouchec,,rozc. 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
4 4 311 5 Jílové,Kamenec 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:23 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
4 4 311 6 Jílové,Modrá 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:24 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39
5 5 311 7 Jílové,Modrá,Lidový dům 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:26 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
6 6 311 8 Jílové,,nám. 4:43 5:13 5:43 6:13 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
7 7 311 9 Jílové,,papírny 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45
8 8 311 10 Jílové,Martiněves,rozc. 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
8 8 311 11 Jílové,Martiněves 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48
10 10 301 12 Děčín,Bynov,škola MHD 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
11 11 301 13 Děčín,,U zámečku MHD 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
11 11 301 14 Děčín,,Netex MHD 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
12 12 301 15 Děčín,,Kovočas MHD 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
12 12 301 16 Děčín,,Růžek MHD 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
14 14 301 17 Děčín,,Teplická MHD 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
14 14 301 18 Děčín,,Prokopa Holého MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
15 15 301 19 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

e 437 směr Benešov n.Pl., Verneřice odjezd 6:32 7:22 9:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:32
g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 5:22 6:00 6:24 7:24 7:43 7:58 8:24 9:24 9:54 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 14:58 15:24 15:54 16:24

15 15 301 19 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:02 5:34 6:04 6:34 7:17 7:34 7:47 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
16 16 301 20 Děčín,,Tyršova MHD 5:04 5:36 6:06 6:36 7:19 7:36 7:49 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:37 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
17 17 301 21 Děčín,,Myslbekova MHD 5:06 5:38 6:09 6:38 7:22 7:39 7:52 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:41 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
19 19 301 22 Děčín,,škola MHD 5:08 5:40 6:12 6:40 7:42 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:45 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42
20 20 301 23 Ludvíkovice,,ČSAD 5:10 5:42 6:14 6:42 7:44 8:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:47 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44
21 21 347 24 Ludvíkovice,,rozc. 5:12 5:44 6:16 6:44 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:49 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
21 21 347 25 Ludvíkovice,,pošta 5:13 5:45 6:17 6:45 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:50 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
22 22 347 26 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 5:15 5:47 6:19 6:47 7:49 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:52 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49
22 22 347 27 Ludvíkovice,,hor.ves 5:16 5:48 6:20 6:48 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:53 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
23 23 344 28 Kámen,,rozc. 5:18 5:50 6:22 6:50 7:52 p 8:52 9:52 10:52 11:52 12:55 13:20 13:52 14:22 14:52 15:20 15:51 16:20 16:52
23 23 344 29 Kámen 5:19 5:51 6:23 6:51 7:53 8:21 8:53 9:53 10:53 11:53 12:56 13:21 13:53 14:23 14:53 15:21 15:52 16:21 16:53
25 25 324 30 Bynovec 5:22 5:54 6:26 6:54 7:56 8:24 8:56 9:56 10:56 11:56 12:59 13:24 13:56 14:26 14:56 15:24 15:54 16:24 16:56
26 26 324 31 Bynovec,,hřiště 5:24 5:56 6:28 6:56 7:58 8:25 8:58 9:58 10:58 11:58 13:01 13:25 13:58 14:28 14:58 15:25 15:55 16:25 16:58
n 27 325 32 Arnoltice n 5:58 n 6:58 8:00 n 9:00 n 11:00 n 13:03 n 14:00 n 15:00 n 15:56 n 17:00
n 30 328 33 Arnoltice,,u Pajonků n 6:02 n 7:02 8:04 n 9:04 n 11:04 n 13:07 n 14:04 n 15:04 n 16:00 n 17:04
n 30 328 34 Labská Strá ň n 6:03 n 7:03 8:05 n 9:05 n 11:05 n 13:08 n 14:05 n 15:05 n 16:01 n 17:05

28 326 35 Růžová,Nový Svět 5:27 6:31 8:28 10:01 12:01 13:28 14:31 15:28 16:28
28 326 36 Růžová,,samota 5:28 6:32 8:29 10:02 12:02 13:29 14:32 15:29 16:29
29 326 37 Růžová,,I 5:30 6:34 8:30 10:04 12:04 13:30 14:34 15:30 16:30
29 326 38 Růžová,,II 5:31 6:35 8:31 10:05 12:05 13:31 14:35 15:31 16:31
31 327 39 Janov,,Na hájenkách 5:33 6:37 8:32 10:07 12:07 13:32 14:37 15:32 16:32
32 327 40 Janov,,u Myškovských 5:35 6:39 8:33 10:09 12:09 13:33 14:39 15:33 16:33
n 327 41 Janov,,bytovky n n n n n n n n n

33 327 42 Janov příjezd 5:37 6:41 8:34 10:11 12:11 13:34 14:41 15:34 16:34

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak S spoj zastavuje jen pro výstup
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY

432

Komentář ke změnám:

- posun  spoje 101 z oběhových důvodů
- ostatní drobné změny = úpravy po 
ukončení uzavírky ul. Kamenická



Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov

Linka č. 592432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov   Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek
153 155 157 159 161 163 165 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

W a W a W a W a W a W a W a EXa EXa EXa EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a

e 452 ze směru Petrovice, Bahrantal příjezd 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 4:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 20:56 21:56
e 452 ze směru Ústí n.L. příjezd 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:48 5:48 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

0 0 131 1 Libouchec,,ObÚ odjezd 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:09 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:34
1 1 131 2 Libouchec,,kino 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:10 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:35
3 3 131 3 Libouchec,,u Hájků 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:11 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:36
3 3 131 4 Libouchec,,rozc. 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:12 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:37
4 4 311 5 Jílové,Kamenec 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:13 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:38
4 4 311 6 Jílové,Modrá 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:14 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:39
5 5 311 7 Jílové,Modrá,Lidový dům 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:16 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:41
6 6 311 8 Jílové,,nám. 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:18 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:43
7 7 311 9 Jílové,,papírny 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:20 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:45
8 8 311 10 Jílové,Martiněves,rozc. 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:22 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:47
8 8 311 11 Jílové,Martiněves 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:23 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:48
10 10 301 12 Děčín,Bynov,škola MHD 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:25 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:50
11 11 301 13 Děčín,,U zámečku MHD 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:27 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:52
11 11 301 14 Děčín,,Netex MHD 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:28 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:53
12 12 301 15 Děčín,,Kovočas MHD 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:30 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:55
12 12 301 16 Děčín,,Růžek MHD 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:31 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:56
14 14 301 17 Děčín,,Teplická MHD 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:33 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:58
14 14 301 18 Děčín,,Prokopa Holého MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
15 15 301 19 Děčín,,hl. nádr. MHD příjezd 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:36 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 23:01

e 437 směr Benešov n.Pl., Verneřice odjezd 17:32 18:32 19:32 21:42 8:32 10:32 14:32 18:32
g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:31 23:44 5:22 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:55

15 15 301 19 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:38 23:38 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 23:03
16 16 301 20 Děčín,,Tyršova MHD 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:40 23:40 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 23:05
17 17 301 21 Děčín,,Myslbekova MHD 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:43 23:42 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 23:07
19 19 301 22 Děčín,,škola MHD 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:46 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 21:39
20 20 301 23 Ludvíkovice,,ČSAD 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:48 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 21:41
21 21 347 24 Ludvíkovice,,rozc. 17:45 18:45 19:45 20:45 22:50 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 21:43
21 21 347 25 Ludvíkovice,,pošta 17:46 18:46 19:46 20:46 22:51 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 21:44
22 22 347 26 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 17:48 18:48 19:48 20:48 22:53 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 21:46
22 22 347 27 Ludvíkovice,,hor.ves 17:49 18:49 19:49 20:49 22:54 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 21:47
23 23 344 28 Kámen,,rozc. 17:51 18:51 19:51 20:51 22:56 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 21:49
23 23 344 29 Kámen 17:52 18:52 19:52 20:52 22:57 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 21:50
25 25 324 30 Bynovec 17:55 18:55 19:55 20:55 23:00 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 21:53
26 26 324 31 Bynovec,,hřiště 17:57 18:57 19:57 20:57 23:02 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 21:55
n 27 325 32 Arnoltice n 18:59 n 20:59 23:04 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 21:57
n 30 328 33 Arnoltice,,u Pajonků n 19:03 n 21:03 23:08 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 22:01
n 30 328 34 Labská Strá ň n 19:04 n 21:04 23:09 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 22:02

28 35 326 35 Růžová,Nový Svět 18:00 20:00 23:17 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 22:10
28 35 326 36 Růžová,,samota 18:01 20:01 23:18 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 22:11
29 36 326 37 Růžová,,I 18:03 20:03 23:20 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 22:13
29 36 326 38 Růžová,,II 18:04 20:04 23:21 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 22:14
31 38 327 39 Janov,,Na hájenkách 18:06 20:06 23:23 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 22:16
32 39 327 40 Janov,,u Myškovských 18:08 20:08 23:25 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 22:18
n n 327 41 Janov,,bytovky n n n n n n n n n n n

33 40 327 42 Janov příjezd 18:10 20:10 23:27 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 22:20

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

432



Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov

Linka č. 592432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov, opačný směr Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA seznam zastávek
100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 134 136 138 144 146 148 150 152

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

0 0 327 Janov odjezd 4:22 5:39 6:44 8:44 12:44 14:44 15:44 16:44
Ý Ý 327 Janov,,bytovky n n n n n n n n
1 1 327 Janov,,u Myškovských 4:24 5:41 6:46 8:46 12:46 14:46 15:46 16:46
2 2 327 Janov,,Na hájenkách 4:26 5:43 6:48 8:48 12:48 14:48 15:48 16:48
4 4 326 Růžová,,II 4:29 5:46 6:51 8:51 12:51 14:51 15:51 16:51
4 4 326 Růžová,,I 4:30 5:47 6:52 8:52 12:52 14:52 15:52 16:52
5 5 326 Růžová,,samota 4:32 5:49 6:54 8:54 12:54 14:54 15:54 16:54
5 5 326 Růžová,Nový Svět 4:33 5:50 6:55 8:55 12:55 14:55 15:55 16:55
Ý 10 0 328 Labská Strá ň 4:41 5:21 n 6:01 n 7:01 8:21 n 9:51 n 13:21 n 15:21 n 16:21 n
Ý 10 1 328 Arnoltice,,u Pajonků 4:43 5:23 n 6:03 n 7:03 8:23 n 9:53 n 13:23 n 15:23 n 16:23 n
Ý 13 3 325 Arnoltice 4:46 5:26 n 6:06 n 7:06 8:26 n 9:56 n 13:26 n 15:26 n 16:26 n
7 14 4 324 Bynovec,,hřiště 4:48 5:28 5:53 6:08 6:58 7:08 8:28 8:58 9:58 12:58 13:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
8 15 5 324 Bynovec 4:50 5:30 5:55 6:10 7:00 7:10 8:30 9:00 10:00 13:00 13:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
10 17 7 344 Kámen 4:53 5:33 5:58 6:13 7:03 7:13 8:33 9:03 10:03 13:03 13:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
10 17 7 344 Kámen,,rozc. 4:54 5:34 5:59 6:14 7:04 7:14 8:34 9:04 10:04 13:04 13:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
11 18 8 347 Ludvíkovice,,hor.ves 4:56 5:36 6:01 6:16 7:06 7:16 8:36 9:06 10:06 13:06 13:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
11 18 8 347 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 4:57 5:37 6:02 6:17 7:07 7:17 8:37 9:07 10:07 13:07 13:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
12 19 9 347 Ludvíkovice,,pošta 4:59 5:39 6:04 6:19 7:09 7:19 8:39 9:09 10:09 13:09 13:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
12 19 9 347 Ludvíkovice,,rozc. 5:00 5:40 6:05 6:20 7:10 7:20 8:40 9:10 10:10 13:10 13:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
13 20 10 301 Ludvíkovice,,ČSAD 5:02 5:42 6:07 6:22 7:12 7:22 8:42 9:12 10:12 13:12 13:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
14 21 11 301 Děčín,,škola 5:04 5:44 6:09 6:24 7:14 7:24 8:44 9:14 10:14 13:14 13:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14
16 23 13 301 Děčín,,Myslbekova 5:07 5:47 6:12 6:27 7:17 7:27 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:48 12:48 13:17 13:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
17 24 14 301 Děčín,,Tyršova 5:10 5:50 6:15 6:30 7:20 7:30 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:51 12:51 13:20 13:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
17 24 14 301 Děčín,,hl.nádr. p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
18 25 15 301 Děčín,,Prokopa Holého příjezd 5:12 5:52 6:17 6:32 7:22 7:32 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:53 12:53 13:22 13:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22

U1 směr Ústí n.L. odjezd 5:30 6:30 7:30 8:02 8:30 9:30 10:30 13:30 14:02 15:30 16:02 16:30 17:30
437 ze směru Benešov n.Pl., Verneřice příjezd 5:13 6:21 7:21 7:41 8:21 9:21 13:21 15:21 16:21 17:21

18 25 15 301 Děčín,,Prokopa Holého odjezd 4:55 5:20 5:55 6:25 6:35 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:56 12:56 13:25 13:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
19 26 16 301 Děčín,,Teplická 4:57 5:22 5:57 6:27 p 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:58 12:58 13:27 13:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27
21 28 18 301 Děčín,,Růžek 4:59 5:24 5:59 6:29 p 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 11:00 13:00 13:29 13:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29
21 28 18 301 Děčín,,Kovočas 5:00 5:25 6:00 6:30 p 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:01 13:01 13:30 14:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
22 29 19 301 Děčín,,Netex 5:02 5:27 6:02 6:32 p 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:03 13:03 13:32 14:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
22 29 19 301 Děčín,,U zámečku 5:03 5:28 6:03 6:33 p 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 13:04 13:33 14:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
23 30 20 301 Děčín,Bynov,škola 5:05 5:30 6:05 6:35 6:43 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:06 13:06 13:35 14:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
25 32 22 311 Jílové,Martiněves 5:07 5:32 6:07 6:37 p 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:08 13:08 13:37 14:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
25 32 22 311 Jílové,Martiněves,rozc. 5:08 5:33 6:08 6:38 p 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 13:09 13:38 14:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
26 33 23 311 Jílové,,papírny 4:40 5:10 5:35 6:10 6:40 6:49 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:11 13:11 13:40 14:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
27 34 24 311 Jílové,,nám. 4:42 5:12 5:37 6:12 6:42 6:51 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:13 13:13 13:42 14:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42
28 35 25 311 Jílové,Modrá,Lidový dům 4:44 5:14 5:39 6:14 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 13:15 13:44 14:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
29 36 26 311 Jílové,Modrá 4:45 5:15 5:40 6:15 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 13:16 13:45 14:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
29 36 26 311 Jílové,Kamenec 4:46 5:16 5:41 6:16 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 13:17 13:46 14:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
30 37 27 131 Libouchec,,rozc. 4:47 5:17 5:42 6:17 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 13:18 13:47 14:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
30 37 27 131 Libouchec,,u Hájků 4:48 5:18 5:43 6:18 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 13:19 13:48 14:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
32 39 29 131 Libouchec,,kino 4:49 5:19 5:44 6:19 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 13:20 13:49 14:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
33 40 30 131 Libouchec,,ObÚ příjezd 4:52 5:22 5:47 6:22 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 13:23 13:52 14:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52

452 směr Petrovice, Bahrantal odjezd 10:59 5:49 5:49 6:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 13:59 15:59 16:59 17:59
452 směr Ústí n.L. odjezd 10:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 13:57 15:57 16:57 17:57

Poznámky: W jede v pracovní den n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

12:49
12:52
12:59
12:57

12:32
12:33
12:35
12:37
12:38
12:40
12:42
12:44
12:45

132

W a

11:51
11:53
11:56
11:58
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:09
12:10
12:12
12:14

15:10
15:12
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:22

14:55
14:57
14:59
15:00
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08

14:39
14:40
14:42
14:44
14:47
14:50

14:52

14:21
14:23
14:26
14:28
14:30
14:33
14:34
14:36
14:37

14:57

14:49
14:50
14:52
14:53
14:55

14:40
14:41
14:43
14:45
14:47

1
e

9
8
7

14:10
14:12
14:14
14:17
14:20

14:31
14:32
14:34
14:35
14:37

14:22
14:30
14:21
14:26
14:28

14:56
14:59

12:17
12:20

13:52

13:55
n
n
n

13:58
14:00

4
3

14:03
14:04
14:06
14:07
14:09

12:22
12:30

12:25
12:27
12:29
12:30

12:46
12:47
12:48

11:04
11:06
11:07

22
21
20

18

27
26
25
24
23

28

19

11:49
11:52
11:59
11:57

11:10
11:12
11:14
11:17

g

6
5

14
13
12
11
10

e
18
17
16
15

e

2

11:27

432

42
41
40
39
38
37

km Tč

11:29
11:30
11:32
11:33

11:20

11:22
11:30
11:21
11:25

p

11:44
11:45
11:46
11:47
11:48

11:35
11:37
11:38
11:40
11:42

PRACOVNÍ DNY
142

W a

130

W a

10:44
n

10:46
10:48
10:51
10:52

140

W a

13:44
n

13:46
13:48
13:51

p p p

36 10:54 13:54
10:55

n
n
n

10:58

35
34
33

11:09

32
31
30
29

11:00
11:03

Komentář ke změnám:

- spoj 104 dojezd na Prokopa Holého 5:12 
(navaznost ana rychlík směr PHA), odjezd 
5:20 (návaznost z linek 436 a 437)
- spoj 108 dojezd 6:17 - návaznost na rychlík 
směr PHA
- ostatní drobné změny = úpravy po 
ukončení uzavírky ul. Kamenická



Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov

Linka č. 592432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov, opačný směr Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA seznam zastáve k
154 156 158 160 162 164 166 202 204 206 208 210 212 214 216 220 222 224 226 230 232 234 236 238

W a W a W a W a W a W a W a EXa EXa EXa EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a

0 0 327 Janov odjezd 18:44 20:32 4:35 7:35 9:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Ý Ý 327 Janov,,bytovky n n n n n n n n n
1 1 327 Janov,,u Myškovských 18:46 20:34 4:37 7:37 9:37 13:37 15:37 17:37 19:37
2 2 327 Janov,,Na hájenkách 18:48 20:36 4:39 7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39
4 4 326 Růžová,,II 18:51 20:39 4:42 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
4 4 326 Růžová,,I 18:52 20:40 4:43 7:43 9:43 13:43 15:43 17:43 19:43
5 5 326 Růžová,,samota 18:54 20:42 4:45 7:45 9:45 13:45 15:45 17:45 19:45
5 5 326 Růžová,Nový Svět 18:55 20:43 4:46 7:46 9:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Ý 10 0 328 Labská Strá ň 17:51 n 19:26 20:51 4:54 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Ý 10 1 328 Arnoltice,,u Pajonků 17:53 n 19:28 20:53 4:56 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Ý 13 3 325 Arnoltice 17:56 n 19:31 20:56 4:59 7:59 9:59 13:59 15:59 17:59 19:59
7 14 4 324 Bynovec,,hřiště 17:58 18:58 19:33 20:58 5:01 8:01 10:01 14:01 16:01 18:01 20:01
8 15 5 324 Bynovec 18:00 19:00 19:35 21:00 5:03 8:03 10:03 14:03 16:03 18:03 20:03
10 17 7 344 Kámen 18:03 19:03 19:38 21:03 5:06 8:06 10:06 14:06 16:06 18:06 20:06
10 17 7 344 Kámen,,rozc. 18:04 19:04 19:39 21:04 5:07 8:07 10:07 14:07 16:07 18:07 20:07
11 18 8 347 Ludvíkovice,,hor.ves 18:06 19:06 19:41 21:06 5:09 8:09 10:09 14:09 16:09 18:09 20:09
11 18 8 347 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 18:07 19:07 19:42 21:07 5:10 8:10 10:10 14:10 16:10 18:10 20:10
12 19 9 347 Ludvíkovice,,pošta 18:09 19:09 19:44 21:09 5:12 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12 20:12
12 19 9 347 Ludvíkovice,,rozc. 18:10 19:10 19:45 21:10 5:13 8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 20:13
13 20 10 301 Ludvíkovice,,ČSAD 18:12 19:12 19:47 21:12 5:15 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 20:15
14 21 11 301 Děčín,,škola MHD 18:14 19:14 19:49 21:14 5:17 8:17 10:17 14:17 16:17 18:17 20:17
16 23 13 301 Děčín,,Myslbekova MHD 18:17 19:17 19:52 20:17 21:17 22:37 23:47 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:37
17 24 14 301 Děčín,,Tyršova MHD 18:20 19:20 19:55 20:20 21:20 22:39 23:49 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:39
17 24 14 301 Děčín,,hl.nádr. MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
18 25 15 301 Děčín,,Prokopa Holého MHD příjezd 18:22 19:22 19:57 20:22 21:22 22:41 23:51 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:41

U1 směr Ústí n.L. odjezd 18:30 19:30 20:39 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 19:30 20:39 21:56
437 ze směru Benešov n.Pl., Verneřice příjezd 18:21 19:21 21:21 7:21 10:21 14:21

18 25 15 301 Děčín,,Prokopa Holého MHD odjezd 18:24 19:25 20:25 21:25 22:41 23:51 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:41
19 26 16 301 Děčín,,Teplická MHD 18:26 19:27 20:27 21:27 22:43 23:53 4:27 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:43
21 28 18 301 Děčín,,Růžek MHD 18:28 19:29 20:29 21:29 22:45 23:55 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:45
21 28 18 301 Děčín,,Kovočas MHD 18:29 19:30 20:30 21:30 22:46 23:56 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:46
22 29 19 301 Děčín,,Netex MHD 18:31 19:32 20:32 21:32 22:48 23:58 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:48
22 29 19 301 Děčín,,U zámečku MHD 18:32 19:33 20:33 21:33 22:49 23:59 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:49
23 30 20 301 Děčín,Bynov,škola MHD 18:34 19:35 20:35 21:35 22:51 0:01 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:51
25 32 22 311 Jílové,Martiněves 18:36 19:37 20:37 21:37 22:53 0:03 4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:53
25 32 22 311 Jílové,Martiněves,rozc. 18:37 19:38 20:38 21:38 22:54 0:04 4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:54
26 33 23 311 Jílové,,papírny 18:39 19:40 20:40 21:40 22:56 0:06 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:56
27 34 24 311 Jílové,,nám. 18:41 19:42 20:42 21:42 22:58 0:08 4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:58
28 35 25 311 Jílové,Modrá,Lidový dům 18:43 19:44 20:44 21:44 23:00 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:00
29 36 26 311 Jílové,Modrá 18:44 19:45 20:45 21:45 23:01 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:01
29 36 26 311 Jílové,Kamenec 18:45 19:46 20:46 21:46 23:02 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:02
30 37 27 131 Libouchec,,rozc. 18:46 19:47 20:47 21:47 23:03 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:03
30 37 27 131 Libouchec,,u Hájků 18:47 19:48 20:48 21:48 23:04 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:04
32 39 29 131 Libouchec,,kino 18:48 19:49 20:49 21:49 23:05 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:05
33 40 30 131 Libouchec,,ObÚ příjezd 18:51 19:52 20:52 21:52 23:08 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:08

452 směr Petrovice, Bahrantal odjezd 18:59 19:59 20:59 21:59 6:59 8:59 10:59 14:59 16:59 18:59 20:59
452 směr Ústí n.L. odjezd 18:57 19:57 20:57 22:07 4:57 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 20:57 22:07

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

12:49
12:52
12:59

12:44
12:45
12:46
12:47
12:48

12:35
12:37
12:38
12:40
12:42

12:27
12:29
12:30
12:32
12:33

12:21

12:23
12:30

12:25

12:12
12:13
12:15
12:17
12:19

p

12:03
12:06
12:07
12:09
12:10

17:52

17:57

218

EX a

11:35
n

11:37
11:39
11:42
11:43

11:46
11:54
11:56
11:59
12:01

17:45
17:46
17:47
17:48
17:49

17:37
17:38
17:40
17:42
17:44

17:29
17:30
17:32
17:33
17:35

17:23
17:30
17:21
17:25
17:27

17:19
17:21

p

e
e

228

EX a

5
4
3
2
1

10
9
8
7
6

15
14
13
12
11

g
e
18
17
16

23
22
21
20

18
19

28
27
26
25
24

33
32
31
30
29

34

42
41
40

36 11:45

432
km PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLETč

39
38
37

35



433 Děčín - Jílové,Sněžník
Linka č. 512433 Děčín - Jílové,Sněžník Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 201 203 205 207 102 104 202 204 206 208

Wac W a EXac EXac EXac EXa Wac W a EXac EXac EXac EXa

£# £# )# )# £# £# )# )#
0 301 1 Děčín,,aut.nádr. MHD odjezd 8:40 17:24 8:40 10:40 14:40 16:40 0 320 15 Jílové,Sn ěžník odjezd 9:35 17:57 9:40 11:40 15:40 17:40
1 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 8:42 17:26 8:42 10:42 14:42 16:42 1 320 14 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář 9:37 17:59 9:42 11:42 15:42 17:42

g vlak ze směru Ústí n.L. příjezd 8:31 17:24 8:31 10:31 14:31 16:31 2 320 13 Jílové,Sněžník,lesní správa 9:40 18:02 9:45 11:45 15:45 17:45
1 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 8:49 17:27 8:49 10:49 14:49 16:49 3 320 12 Jílové,Sněžník,celnice 9:42 18:04 9:47 11:47 15:47 17:47
2 301 3 Děčín,,Tyršův most MHD 8:51 17:29 8:51 10:51 14:51 16:51 5 301 11 Děčín,,Marešova školka 9:45 18:07 9:50 11:50 15:50 17:50
2 301 4 Děčín,,U mostu MHD p p p p p p 7 301 10 Děčín,Kristin Hrádek,rozc. 9:48 18:10 9:53 11:53 15:53 17:53
3 301 6 Děčín,Přípeř MHD 8:53 17:31 8:53 10:53 14:53 16:53 11 301 9 Děčín,Maxičky MHD 9:53 18:15 9:58 11:58 15:58 17:58
4 301 7 Děčín,Jalůvčí,rozc. MHD 8:56 17:34 8:56 10:56 14:56 16:56 12 301 8 Děčín,,Zotavovna MHD 9:55 18:17 10:00 12:00 16:00 18:00
6 301 8 Děčín,,Zotavovna MHD 8:58 17:36 8:58 10:58 14:58 16:58 14 301 7 Děčín,Jalůvčí,rozc. MHD 9:58 18:20 10:03 12:03 16:03 18:03
7 301 9 Děčín,Maxičky MHD 9:03 17:41 9:03 11:03 15:03 17:03 15 301 6 Děčín,Přípeř MHD 10:00 18:22 10:05 12:05 16:05 18:05

11 301 10 Děčín,Kristin Hrádek,rozc. 9:06 17:44 9:06 11:06 15:06 17:06 16 301 4 Děčín,,U mostu MHD 10:02 18:24 10:07 12:07 16:07 18:07
13 301 11 Děčín,,Marešova školka 9:09 17:47 9:09 11:09 15:09 17:09 17 301 3 Děčín,,Tyršův most MHD p p p p p p
15 320 12 Jílové,Sněžník,celnice 9:11 17:49 9:11 11:11 15:11 17:11 18 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 10:04 18:26 10:09 12:09 16:09 18:09
16 320 13 Jílové,Sněžník,lesní správa 9:14 17:52 9:14 11:14 15:14 17:14 g vlak směr Ústí n.L. odjezd 10:16 18:30 10:16 12:16 16:16 18:16
17 320 14 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář 9:16 17:54 9:16 11:16 15:16 17:16 18 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 10:05 18:27 10:16 12:16 16:16 18:16
18 320 15 Jílové,Sn ěžník příjezd 9:18 17:56 9:18 11:18 15:18 17:18 18 301 1 Děčín,,aut.nádr. MHD příjezd 10:07 18:29 10:18 12:18 16:18 18:18

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky £# jede od 1.7.2016 do 31.8.16
p spoj příslušnou zastávkou projíždí )# jede od 26.3.16 do 30.10.16
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa

Linka č. 512434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa Mimosezónní JŘ Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA

101 103 105 107 109 111 201 203 213 223 227
W (# a W (# a W (# a W (# a W (# a W (# a EXa)£ EXa)£ EXa)£ EXa)£ EXa)£

0 0 0 301 Děčín,,aut.nádr. MHD odjezd 6:02 8:02 10:02 13:02 15:02 18:02 6:02 8:02 12:02 16:02 18:02
1 1 1 301 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 6:04 8:04 10:04 13:04 15:04 18:04 6:04 8:04 12:04 16:04 18:04

Vlak ze směru Ústí n.L., Praha příjezd 6:00 7:43 9:43 12:31 14:58 17:58 5:58 7:43 11:43 15:43 17:58
1 1 1 301 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 6:06 8:06 10:06 13:06 15:06 18:06 6:06 8:06 12:06 16:06 18:06
2 2 2 301 Děčín,,Masarykovo nám. MHD 6:08 8:08 10:08 13:08 15:08 18:08 6:08 8:08 12:08 16:08 18:08
2 2 2 301 Děčín,,28.října MHD 6:10 8:10 10:10 13:10 15:10 18:10 6:10 8:10 12:10 16:10 18:10
5 5 5 301 Děčín,Loubí,překladiště MHD 6:14 8:14 10:14 13:14 15:14 18:14 6:14 8:14 12:14 16:14 18:14
5 5 5 301 Děčín,Loubí,I MHD 6:15 8:15 10:15 13:15 15:15 18:15 6:15 8:15 12:15 16:15 18:15
6 6 6 301 Děčín,Loubí,II MHD 6:16 8:16 10:16 13:16 15:16 18:16 6:16 8:16 12:16 16:16 18:16
8 8 8 301 Děčín,,Podskalí MHD 6:18 8:18 10:18 13:18 15:18 18:18 6:18 8:18 12:18 16:18 18:18
13 13 13 321 Děčín,Dolní Žleb,hranice 6:23 8:23 10:23 13:23 15:23 18:23 6:23 8:23 12:23 16:23 18:23
14 14 14 321 Hřensko,,Na výsluní 6:25 8:25 10:25 13:25 15:25 18:25 6:25 8:25 12:25 16:25 18:25
15 15 15 321 Hřensko,,nábř. 6:27 8:27 10:27 13:27 15:27 18:27 6:27 8:27 12:27 16:27 18:27
16 16 16 321 Hřensko,,střed 6:30 8:30 10:30 13:30 15:30 18:30 6:30 8:30 12:30 16:30 18:30
16 16 16 321 Hřensko,,k soutěskám 6:32 8:32 10:32 13:32 15:32 18:32 6:32 8:32 12:32 16:32 18:32
17 17 17 321 Hřensko,,úpravna vody 6:34 8:34 10:34 13:34 15:34 18:34 6:34 8:34 12:34 16:34 18:34
18 18 18 321 Hřensko,,Pravčická brána 6:36 8:36 10:36 13:36 15:36 18:36 6:36 8:36 12:36 16:36 18:36
22 22 Ý 322 Hřensko,Mezní Louka 6:41 8:41 10:41 13:41 15:41 18:41 6:41 8:41 12:41 16:41 18:41
23 23 Ý 322 Hřensko,Mezná 6:46 8:46 10:46 13:46 15:46 18:46 6:46 8:46 12:46 16:46 18:46
25 25 22 322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem
27 27 24 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
29 29 26 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
30 30 27 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
30 30 27 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
31 31 28 341 Jetřichovice,,Starý mlýn
33 33 30 341 Jetřichovice,,ObÚ
33 33 30 341 Jetřichovice,,host. příjezd

436 směr Srbská Kamenice, Děčín odjezd
33 33 30 341 Jetřichovice,,host. odjezd
36 36 33 341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
36 36 33 341 Jetřichovice,Rynartice
38 38 35 352 Chřibská,,Na Potocích
39 39 36 361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.
40 40 37 361 Chřibská,Dolní Chřibská
41 41 38 361 Chřibská,,nám. příjezd

402 směr Varnsdorf odjezd
401 směr Rumburk odjezd

41 41 38 361 Chřibská,,nám. odjezd
43 43 40 363 Rybniště,Nová Chřibská
44 44 41 363 Rybniště,,odb.Doubice
Ý 45 42 363 Rybniště,,žel.st. příjezd

R  směr Č. Lípa, Kolín odjezd
U8 směr Rumburk odjezd
TLX směr Varnsdorf, Zittau, Liberec odjezd

Ý 45 42 363 Rybniště,,žel.st. odjezd
48 50 47 387 Doubice
49 51 48 387 Doubice,,ObÚ
50 52 49 387 Doubice,,u háj.
51 53 50 386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín
52 54 51 386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
53 55 52 386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
53 55 52 386 Krásná Lípa,Kyjov
54 56 53 386 Krásná Lípa,Krásný Buk
56 58 55 386 Krásná Lípa,,nám. příjezd

401 směr Rumburk odjezd
Poznámky: Ý spoj jede po jiné trase (Bus fährt einen anderen Weg) e možnost přestupu na autobus (Anschluss zum Bus) £# jede od 1.7. do 31.8. (nur vom 1.7. bis 31.8.)

W jede v pracovních dnech (Mo-Fr) a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu (Umstieg zum Stadtverkehr möglich)
E jede v sobotu (Sonnabend) g možnost přestupu na vlak (Anschluss zum Zug) c spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16 (# nejede od 1.7. do 31.8. (nicht vom 1.7. bis 31.8.)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und staatliche Feiertage in Tschechien) )£ jede od 13.12.15 do 25.3.16 a od 31.10.16 do 10.12.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince. )# jede od 26.3.16 do 30.10.16

km seznam zastáv ek

434
Tč

1
2
g
2
3
4
5
6

8
9
10

7

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
e
25
26
27
28

32
33
34
g

29
30
31
e
e

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

42
43
e

37
38
39
40
41

g
g
34
35
36

31

Komentář ke změnám:

- jízdní řád pro zimní provoz beze změn
- doplněna Děčín,Loubí,II



Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa

Linka č. 512434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa, opačný směr Mimosezónní JŘ Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 202 204 206 208 210
W a(# W a(# W a(# W a(# W a(# W a(# EXa)£ EXa)£ EXa)£ EXa)£ EXa)£

401 ze směru Rumburk příjezd
0 0 0 386 Krásná Lípa,,nám. odjezd
2 2 2 386 Krásná Lípa,Krásný Buk
3 3 3 386 Krásná Lípa,Kyjov
3 3 3 386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
4 4 4 386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
5 5 5 386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín
6 6 6 387 Doubice,,u háj.
7 7 7 387 Doubice,,ObÚ
8 8 8 387 Doubice
Ý 13 13 363 Rybniště,,žel.st. příjezd

R  ze směru Č. Lípa, Kolín příjezd
U8 ze směru Rumburk příjezd
TLX ze směru Varnsdorf, Zittau, Liberec příjezd

Ý 13 13 363 Rybniště,,žel.st. odjezd
12 14 14 363 Rybniště,,odb.Doubice
13 15 15 363 Rybniště,Nová Chřibská
15 17 17 361 Chřibská,,nám. příjezd

402 ze směru Varnsdorf příjezd
401 ze směru Rumburk příjezd

15 17 17 361 Chřibská,,nám. odjezd
16 18 18 361 Chřibská,Dolní Chřibská
17 19 19 361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.
18 20 20 352 Chřibská,,Na Potocích
20 22 22 341 Jetřichovice,Rynartice
20 22 22 341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
23 25 25 341 Jetřichovice,,host. příjezd

436 ze směru Děčín příjezd
23 25 25 341 Jetřichovice,,host. odjezd
23 25 25 341 Jetřichovice,,ObÚ
25 27 27 341 Jetřichovice,,Starý mlýn
26 28 28 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
26 28 28 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
27 29 29 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
29 31 31 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
31 33 33 322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem
33 n 35 322 Hřensko,Mezná 6:46 9:06 11:06 14:06 17:06 19:06 7:06 9:06 13:06 17:06 19:06
34 n 36 322 Hřensko,Mezní Louka 6:51 9:11 11:11 14:11 17:11 19:11 7:11 9:11 13:11 17:11 19:11
38 37 40 321 Hřensko,,Pravčická brána 6:56 9:16 11:16 14:16 17:16 19:16 7:16 9:16 13:16 17:16 19:16
39 38 41 321 Hřensko,,úpravna vody 6:58 9:18 11:18 14:18 17:18 19:18 7:18 9:18 13:18 17:18 19:18
40 39 42 321 Hřensko,,k soutěskám 7:00 9:20 11:20 14:20 17:20 19:20 7:20 9:20 13:20 17:20 19:20
40 39 42 321 Hřensko,,střed 7:02 9:22 11:22 14:22 17:22 19:22 7:22 9:22 13:22 17:22 19:22
41 40 43 321 Hřensko,,nábř. 7:05 9:25 11:25 14:25 17:25 19:25 7:25 9:25 13:25 17:25 19:25
42 41 44 321 Hřensko,,Na výsluní 7:07 9:27 11:27 14:27 17:27 19:27 7:27 9:27 13:27 17:27 19:27
43 42 45 321 Děčín,Dolní Žleb,hranice 7:09 9:29 11:29 14:29 17:29 19:29 7:29 9:29 13:29 17:29 19:29
48 47 50 301 Děčín,,Podskalí MHD 7:14 9:34 11:34 14:34 17:34 19:34 7:34 9:34 13:34 17:34 19:34
50 49 52 301 Děčín,Loubí,II MHD 7:16 9:36 11:36 14:36 17:36 19:36 7:36 9:36 13:36 17:36 19:36
51 50 53 301 Děčín,Loubí,I MHD 7:17 9:37 11:37 14:37 17:37 19:37 7:37 9:37 13:37 17:37 19:37
51 50 53 301 Děčín,Loubí,překladiště MHD 7:18 9:38 11:38 14:38 17:38 19:38 7:38 9:38 13:38 17:38 19:38
54 53 56 301 Děčín,,28.října MHD 7:22 9:42 11:42 14:42 17:42 19:42 7:42 9:42 13:42 17:42 19:42
54 53 56 301 Děčín,,Masarykovo nám. MHD 7:24 9:44 11:44 14:44 17:44 19:44 7:44 9:44 13:44 17:44 19:44
55 54 57 301 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 7:26 9:46 11:46 14:46 17:46 19:46 7:46 9:46 13:46 17:46 19:46

Vlak směr Ústí n.L., Praha odjezd 7:30 9:56 11:56 15:24 17:56 19:56 7:56 9:56 13:56 17:56 19:56
55 54 57 301 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 7:28 9:48 11:48 14:48 17:48 19:48 7:48 9:48 13:48 17:48 19:48
56 55 58 301 Děčín,,aut.nádr. MHD příjezd 7:30 9:50 11:50 14:50 17:50 19:50 7:50 9:50 13:50 17:50 19:50

Poznámky: Ý spoj jede po jiné trase (Bus fährt einen anderen Weg) g možnost přestupu na vlak (Anschluss zum Zug) £# jede od 1.7. do 31.8. (nur vom 1.7. bis 31.8.)
W jede v pracovních dnech (Mo-Fr) a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) e možnost přestupu na autobus (Anschluss zum Bus) (# nejede od 1.7. do 31.8. (nicht vom 1.7. bis 31.8.)
E jede v sobotu (Sonnabend) MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu(Umstieg zum Stadtverkehr möglich) c spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16 )# jede od 26.3.16 do 30.10.16
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und staatliche Feiertage in Tschechien) )£ jede od 13.12.15 do 25.3.16 a od 31.10.16 do 10.12.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

37
36
35

43
42
41
40
39

km seznam zastáve k

38

434
Tč

e

34
g
g
g
34
33
32
31
e
e
31
30
29
28
27
26
25
e
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8

g
2
1

6
5
4
3
2

7



Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa

Linka č. 512434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa Sezónní JŘ Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA seznam zastáve k

301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 401 403 405 407 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427
Wa£# Wa£# Wac£# Wa£# Wa£# Wa£# Wa£# Wa£# Wa£# Wa£# Wa£# EXa)# EXa)# EXac)# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)#

0 0 0 301 Děčín,,aut.nádr. MHD odjezd 6:02 8:00 8:30 9:30 10:00 10:30 11:30 12:00 14:02 16:02 18:02 6:02 8:00 8:30 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02
1 1 1 301 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 6:04 8:02 8:32 9:32 10:02 10:32 11:32 12:02 14:04 16:04 18:04 6:04 8:02 8:32 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04

Vlak ze směru Ústí n.L., Praha příjezd
1 1 1 301 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 6:06 8:06 8:46 9:36 10:06 10:36 11:36 12:06 14:06 16:06 18:06 6:06 8:06 8:46 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06
2 2 2 301 Děčín,,Masarykovo nám. MHD 6:08 8:08 p 9:38 10:08 10:38 11:38 12:08 14:08 16:08 18:08 6:08 8:08 p 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08
2 2 2 301 Děčín,,28.října MHD 6:10 8:10 8:50 9:40 10:10 10:40 11:40 12:10 14:10 16:10 18:10 6:10 8:10 8:50 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10
5 5 5 301 Děčín,Loubí,překladiště MHD 6:14 8:14 p 9:44 10:14 10:44 11:44 12:14 14:14 16:14 18:14 6:14 8:14 p 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14
5 5 5 301 Děčín,Loubí,I MHD 6:15 8:15 p 9:45 10:15 10:45 11:45 12:15 14:15 16:15 18:15 6:15 8:15 p 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15
6 6 6 301 Děčín,Loubí,II MHD 6:16 8:16 p 9:46 10:16 10:46 11:46 12:16 14:16 16:16 18:16 6:16 8:16 p 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16
8 8 8 301 Děčín,,Podskalí MHD 6:18 8:18 p 9:48 10:18 10:48 11:48 12:18 14:18 16:18 18:18 6:18 8:18 p 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18
13 13 13 321 Děčín,Dolní Žleb,hranice 6:23 8:23 p 9:53 10:23 10:53 11:53 12:23 14:23 16:23 18:23 6:23 8:23 p 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23
14 14 14 321 Hřensko,,Na výsluní 6:25 8:25 p 9:55 10:25 10:55 11:55 12:25 14:25 16:25 18:25 6:25 8:25 p 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25
15 15 15 321 Hřensko,,nábř. 6:27 8:27 9:10 9:57 10:27 10:57 11:57 12:27 14:27 16:27 18:27 6:27 8:27 9:10 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27
16 16 16 321 Hřensko,,střed 6:30 8:30 p 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 14:30 16:30 18:30 6:30 8:30 p 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30
16 16 16 321 Hřensko,,k soutěskám 6:32 8:32 9:15 10:02 10:32 11:02 12:02 12:32 14:32 16:32 18:32 6:32 8:32 9:15 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32
17 17 17 321 Hřensko,,úpravna vody 6:34 8:34 p 10:04 10:34 11:04 12:04 12:34 14:34 16:34 18:34 6:34 8:34 p 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34
18 18 18 321 Hřensko,,Pravčická brána 6:36 8:36 9:20 10:06 10:36 11:06 12:06 12:36 14:36 16:36 18:36 6:36 8:36 9:20 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36
22 22 Ý 322 Hřensko,Mezní Louka 6:41 n n 10:11 n 11:11 12:11 n n n 18:41 6:41 n n 9:41 n 11:41 n 13:41 n 15:41 n 17:41 n 20:41
23 23 Ý 322 Hřensko,Mezná 6:46 n n 10:16 n 11:16 12:16 n n n 18:46 6:46 n n 9:46 n 11:46 n 13:46 n 15:46 n 17:46 n 20:46
25 25 22 322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 6:51 8:41 9:25 10:41 11:21 12:41 14:41 16:41 18:51 6:51 8:41 9:25 9:51 10:41 11:51 12:41 13:51 14:41 15:51 16:41 17:51 18:41 20:51
27 27 24 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 6:54 8:44 p 10:44 11:24 12:44 14:44 16:44 18:54 6:54 8:44 p 9:54 10:44 11:54 12:44 13:54 14:44 15:54 16:44 17:54 18:44 20:54
29 29 26 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 6:57 8:47 p 10:47 11:27 12:47 14:47 16:47 18:57 6:57 8:47 p 9:57 10:47 11:57 12:47 13:57 14:47 15:57 16:47 17:57 18:47 20:57
30 30 27 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 6:59 8:49 p 10:49 11:29 12:49 14:49 16:49 18:59 6:59 8:49 p 9:59 10:49 11:59 12:49 13:59 14:49 15:59 16:49 17:59 18:49 20:59
30 30 27 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 7:00 8:50 9:35 10:50 11:30 12:50 14:50 16:50 19:00 7:00 8:50 9:35 10:00 10:50 12:00 12:50 14:00 14:50 16:00 16:50 18:00 18:50 21:00
31 31 28 341 Jetřichovice,,Starý mlýn 7:02 8:52 p 10:52 11:32 12:52 14:52 16:52 19:02 7:02 8:52 p 10:02 10:52 12:02 12:52 14:02 14:52 16:02 16:52 18:02 18:52 21:02
33 33 30 341 Jetřichovice,,ObÚ 7:05 8:55 p 10:55 11:35 12:55 14:55 16:55 19:05 7:05 8:55 p 10:05 10:55 12:05 12:55 14:05 14:55 16:05 16:55 18:05 18:55 21:05
33 33 30 341 Jetřichovice,,host. příjezd 7:06 8:56 9:45 10:56 11:36 12:56 14:56 16:56 19:06 7:06 8:56 9:45 10:06 10:56 12:06 12:56 14:06 14:56 16:06 16:56 18:06 18:56 21:06

436 směr Srbská Kamenice, Děčín odjezd
33 33 30 341 Jetřichovice,,host. odjezd 7:10 9:00 9:50 11:00 13:00 15:00 17:00 7:10 9:00 9:50 11:00 12:10 13:00 15:00 16:10 17:00 19:00 21:10
36 36 33 341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 7:14 9:04 p 11:04 13:04 15:04 17:04 7:14 9:04 p 11:04 12:14 13:04 15:04 16:14 17:04 19:04 21:14
36 36 33 341 Jetřichovice,Rynartice 7:15 9:05 9:55 11:05 13:05 15:05 17:05 7:15 9:05 9:55 11:05 12:15 13:05 15:05 16:15 17:05 19:05 21:15
38 38 35 352 Chřibská,,Na Potocích 7:17 9:07 9:57 11:07 13:07 15:07 17:07 7:17 9:07 9:57 11:07 12:17 13:07 15:07 16:17 17:07 19:07 21:17
39 39 36 361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 7:19 9:09 p 11:09 13:09 15:09 17:09 7:19 9:09 p 11:09 12:19 13:09 15:09 16:19 17:09 19:09 21:19
40 40 37 361 Chřibská,Dolní Chřibská 7:21 9:11 p 11:11 13:11 15:11 17:11 7:21 9:11 p 11:11 12:21 13:11 15:11 16:21 17:11 19:11 21:21
41 41 38 361 Chřibská,,nám. příjezd 7:23 9:13 10:03 11:13 13:13 15:13 17:13 7:23 9:13 10:03 11:13 12:23 13:13 15:13 16:23 17:13 19:13 21:23

402 směr Varnsdorf odjezd
401 směr Rumburk odjezd

41 41 38 361 Chřibská,,nám. odjezd 9:14 10:05 11:14 13:14 15:14 17:14 9:14 10:05 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
43 43 40 363 Rybniště,Nová Chřibská 9:17 p 11:17 13:17 15:17 17:17 9:17 p 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
44 44 41 363 Rybniště,,odb.Doubice 9:19 p 11:19 13:19 15:19 17:19 9:19 p 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Ý 45 42 363 Rybniště,,žel.st. příjezd 9:21 n 11:21 13:21 15:21 17:21 9:21 n 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

R  směr Č. Lípa, Kolín odjezd
U8 směr Rumburk odjezd
TLX směr Varnsdorf, Zittau, Liberec odjezd

Ý 45 42 363 Rybniště,,žel.st. odjezd 9:24 n 11:24 13:24 15:24 17:24 9:24 n 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
48 50 47 387 Doubice 9:30 p 11:30 13:30 15:30 17:30 9:30 p 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
49 51 48 387 Doubice,,ObÚ 9:32 10:20 11:32 13:32 15:32 17:32 9:32 10:20 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
50 52 49 387 Doubice,,u háj. 9:34 p 11:34 13:34 15:34 17:34 9:34 p 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
51 53 50 386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 9:36 p 11:36 13:36 15:36 17:36 9:36 p 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
52 54 51 386 Krásná Lípa,Kyjov,host. 9:38 10:25 11:38 13:38 15:38 17:38 9:38 10:25 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
53 55 52 386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 9:40 p 11:40 13:40 15:40 17:40 9:40 p 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
53 55 52 386 Krásná Lípa,Kyjov 9:41 p 11:41 13:41 15:41 17:41 9:41 p 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
54 56 53 386 Krásná Lípa,Krásný Buk 9:43 10:30 11:43 13:43 15:43 17:43 9:43 10:30 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
56 58 55 386 Krásná Lípa,,nám. příjezd 9:46 10:33 11:46 13:46 15:46 17:46 9:46 10:33 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

401 směr Rumburk odjezd
Poznámky: Ý spoj jede po jiné trase (Bus fährt einen anderen Weg) e možnost přestupu na autobus (Anschluss zum Bus) £# jede od 1.7. do 31.8. (nur vom 1.7. bis 31.8.)

W jede v pracovních dnech (Mo-Fr) a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu (Umstieg zum Stadtverkehr möglich)
E jede v sobotu (Sonnabend) g možnost přestupu na vlak (Anschluss zum Zug) c spoj přepravuje jízdní kola (# nejede od 1.7. do 31.8. (nicht vom 1.7. bis 31.8.)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und staatliche Feiertage in Tschechien) )# jede od 26.3.16 do 30.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince. )£ jede od 13.12.15 do 25.3.16 a od 31.10.16 do 10.12.16

434
km Tč

3

6

1
2
g
2

4
5

24

19

SOBOTY A NEDĚLE (SAMSTAG, SONNTAG und  FEIERTAGE)PRACOVNÍ DNY (MONTAG - FREITAG)

10
11
12

8
9

13
14

7

g
g

28

15
16
17
18

25
e
25
26
27

20
21
22
23

31
32
33
34
g

29

41
42
43
e

35
36
37
38
39
40

34

30
31
e
e

Komentář ke změnám:

- jízdní řád pro letní provoz rozšířen dle maximálních možností autobusů (zejména prac. dny)  pro 
odstranění přeplňování a zpožďování vozů
- doplněn cyklobus jako speciální zrychlený spoj



Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa

Linka č. 512434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa, opačný směr Sezónní JŘ Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA

302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 401 403 405 407 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429

W a£# W a£# W a£# W a£# Wac£# W a£# W a£# W a£# W a£# W a£# W a£# W a£# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)# EXac)# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)# EXa)#

401 ze směru Rumburk příjezd
0 0 0 386 Krásná Lípa,,nám. odjezd 8:04 10:04 11:07 12:04 14:04 16:04 17:54 8:04 10:04 10:52 12:04 14:04 16:04 18:04
2 2 2 386 Krásná Lípa,Krásný Buk 8:07 10:07 11:10 12:07 14:07 16:07 17:57 8:07 10:07 10:55 12:07 14:07 16:07 18:07
3 3 3 386 Krásná Lípa,Kyjov 8:09 10:09 p 12:09 14:09 16:09 17:59 8:09 10:09 p 12:09 14:09 16:09 18:09
3 3 3 386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 8:10 10:10 p 12:10 14:10 16:10 18:00 8:10 10:10 p 12:10 14:10 16:10 18:10
4 4 4 386 Krásná Lípa,Kyjov,host. 8:12 10:12 11:15 12:12 14:12 16:12 18:02 8:12 10:12 11:00 12:12 14:12 16:12 18:12
5 5 5 386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 8:14 10:14 p 12:14 14:14 16:14 18:04 8:14 10:14 p 12:14 14:14 16:14 18:14
6 6 6 387 Doubice,,u háj. 8:16 10:16 p 12:16 14:16 16:16 18:06 8:16 10:16 p 12:16 14:16 16:16 18:16
7 7 7 387 Doubice,,ObÚ 8:18 10:18 11:20 12:18 14:18 16:18 18:08 8:18 10:18 11:05 12:18 14:18 16:18 18:18
8 8 8 387 Doubice 8:20 10:20 p 12:20 14:20 16:20 18:10 8:20 10:20 p 12:20 14:20 16:20 18:20
Ý 13 13 363 Rybniště,,žel.st. příjezd 8:26 10:26 n 12:26 14:26 16:26 18:16 8:26 10:26 n 12:26 14:26 16:26 18:26

R  ze směru Č. Lípa, Kolín příjezd
U8 ze směru Rumburk příjezd
TLX ze směru Varnsdorf, Zittau, Liberec příjezd

Ý 13 13 363 Rybniště,,žel.st. odjezd 8:28 10:28 n 12:28 14:28 16:28 18:18 8:28 10:28 n 12:28 14:28 16:28 18:28
12 14 14 363 Rybniště,,odb.Doubice 8:30 10:30 p 12:30 14:30 16:30 18:20 8:30 10:30 p 12:30 14:30 16:30 18:30
13 15 15 363 Rybniště,Nová Chřibská 8:32 10:32 p 12:32 14:32 16:32 18:22 8:32 10:32 p 12:32 14:32 16:32 18:32
15 17 17 361 Chřibská,,nám. příjezd 8:35 10:35 11:35 12:35 14:35 16:35 18:25 8:35 10:35 11:20 12:35 14:35 16:35 18:35

402 ze směru Varnsdorf příjezd
401 ze směru Rumburk příjezd

15 17 17 361 Chřibská,,nám. odjezd 7:26 8:36 10:36 11:37 12:36 14:36 16:36 18:26 7:26 8:36 9:26 10:36 11:22 12:36 13:26 14:36 16:36 17:26 18:36
16 18 18 361 Chřibská,Dolní Chřibská 7:28 8:38 10:38 p 12:38 14:38 16:38 18:28 7:28 8:38 9:28 10:38 p 12:38 13:28 14:38 16:38 17:28 18:38
17 19 19 361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 7:30 8:40 10:40 p 12:40 14:40 16:40 18:30 7:30 8:40 9:30 10:40 p 12:40 13:30 14:40 16:40 17:30 18:40
18 20 20 352 Chřibská,,Na Potocích 7:32 8:42 10:42 11:43 12:42 14:42 16:42 18:32 7:32 8:42 9:32 10:42 11:28 12:42 13:32 14:42 16:42 17:32 18:42
20 22 22 341 Jetřichovice,Rynartice 7:35 8:45 10:45 11:45 12:45 14:45 16:45 18:35 7:35 8:45 9:35 10:45 11:30 12:45 13:35 14:45 16:45 17:35 18:45
20 22 22 341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 7:36 8:46 10:46 p 12:46 14:46 16:46 18:36 7:36 8:46 9:36 10:46 p 12:46 13:36 14:46 16:46 17:36 18:46
23 25 25 341 Jetřichovice,,host. příjezd 7:40 8:50 10:50 11:50 12:50 14:50 16:50 18:40 7:40 8:50 9:40 10:50 11:35 12:50 13:40 14:50 16:50 17:40 18:50

436 ze směru Děčín příjezd
23 25 25 341 Jetřichovice,,host. odjezd 7:44 8:54 10:54 11:55 12:54 14:54 16:54 17:54 18:44 19:54 6:34 7:44 8:54 9:44 10:54 11:44 12:54 13:44 14:54 15:44 16:54 17:44 18:54 19:44
23 25 25 341 Jetřichovice,,ObÚ 7:45 8:55 10:55 p 12:55 14:55 16:55 17:55 18:45 19:55 6:35 7:45 8:55 9:45 10:55 11:45 12:55 13:45 14:55 15:45 16:55 17:45 18:55 19:45
25 27 27 341 Jetřichovice,,Starý mlýn 7:48 8:58 10:58 p 12:58 14:58 16:58 17:58 18:48 19:58 6:38 7:48 8:58 9:48 10:58 11:48 12:58 13:48 14:58 15:48 16:58 17:48 18:58 19:48
26 28 28 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 7:50 9:00 11:00 12:05 13:00 15:00 17:00 18:00 18:50 20:00 6:40 7:50 9:00 9:50 11:00 11:50 13:00 13:50 15:00 15:50 17:00 17:50 19:00 19:50
26 28 28 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 7:51 9:01 11:01 p 13:01 15:01 17:01 18:01 18:51 20:01 6:41 7:51 9:01 9:51 11:01 11:51 13:01 13:51 15:01 15:51 17:01 17:51 19:01 19:51
27 29 29 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 7:53 9:03 11:03 12:10 13:03 15:03 17:03 18:03 18:53 20:03 6:43 7:53 9:03 9:53 11:03 11:53 13:03 13:53 15:03 15:53 17:03 17:53 19:03 19:53
29 31 31 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 7:56 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 18:06 18:56 20:06 6:46 7:56 9:06 9:56 11:06 11:56 13:06 13:56 15:06 15:56 17:06 17:56 19:06 19:56
31 33 33 322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 7:59 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:09 18:59 20:09 6:49 7:59 9:09 9:59 11:09 11:59 13:09 13:59 15:09 15:59 17:09 17:59 19:09 19:59
33 n 35 322 Hřensko,Mezná 8:04 n 10:24 n n 12:24 n n n 19:04 n n 8:04 n 10:04 n 12:04 n 14:04 n 16:04 n 18:04 n 20:04
34 n 36 322 Hřensko,Mezní Louka 8:09 n 10:29 n n 12:29 n n n 19:09 n n 8:09 n 10:09 n 12:09 n 14:09 n 16:09 n 18:09 n 20:09
38 37 40 321 Hřensko,,Pravčická brána 8:14 9:14 10:34 11:14 13:14 12:34 15:14 17:14 18:14 19:14 20:14 6:54 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
39 38 41 321 Hřensko,,úpravna vody 8:16 9:16 10:36 11:16 13:16 12:36 15:16 17:16 18:16 19:16 20:16 6:56 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
40 39 42 321 Hřensko,,k soutěskám 8:18 9:18 10:38 11:18 13:18 12:38 15:18 17:18 18:18 19:18 20:18 6:58 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
40 39 42 321 Hřensko,,střed 8:20 9:20 10:40 11:20 13:20 12:40 15:20 17:20 18:20 19:20 20:20 7:00 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
41 40 43 321 Hřensko,,nábř. 8:23 9:23 10:43 11:23 13:23 12:43 15:23 17:23 18:23 19:23 20:23 7:03 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
42 41 44 321 Hřensko,,Na výsluní 8:25 9:25 10:45 11:25 13:25 12:45 15:25 17:25 18:25 19:25 20:25 7:05 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
43 42 45 321 Děčín,Dolní Žleb,hranice 8:27 9:27 10:47 11:27 13:27 12:47 15:27 17:27 18:27 19:27 20:27 7:07 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
48 47 50 301 Děčín,,Podskalí MHD 8:32 9:32 10:52 11:32 13:32 12:52 15:32 17:32 18:32 19:32 20:32 7:12 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
51 50 53 301 Děčín,Loubí,II MHD 8:34 9:34 10:54 11:34 13:34 12:54 15:34 17:34 18:34 19:34 20:34 7:14 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
51 50 53 301 Děčín,Loubí,I MHD 8:35 9:35 10:55 11:35 13:35 12:55 15:35 17:35 18:35 19:35 20:35 7:15 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
51 50 53 301 Děčín,Loubí,překladiště MHD 8:36 9:36 10:56 11:36 13:36 12:56 15:36 17:36 18:36 19:36 20:36 7:16 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
54 53 56 301 Děčín,,28.října MHD 8:40 9:40 11:00 11:40 13:40 13:00 15:40 17:40 18:40 19:40 20:40 7:20 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
54 53 56 301 Děčín,,Masarykovo nám. MHD 8:42 9:42 11:02 11:42 13:42 13:02 15:42 17:42 18:42 19:42 20:42 7:22 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
55 54 57 301 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 8:44 9:44 11:04 11:44 13:44 13:04 15:44 17:44 18:44 19:44 20:44 7:24 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Vlak směr Ústí n.L., Praha odjezd
55 54 57 301 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 8:46 9:46 11:06 11:46 13:46 13:06 15:46 17:46 18:46 19:46 20:46 7:26 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
56 55 58 301 Děčín,,aut.n ádr. MHD příjezd 8:48 9:48 11:08 11:48 13:48 13:08 15:48 17:48 18:48 19:48 20:48 7:28 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Poznámky: Ý spoj jede po jiné trase (Bus fährt einen anderen Weg) g možnost přestupu na vlak (Anschluss zum Zug) £# jede od 1.7. do 31.8. (nur vom 1.7. bis 31.8.)

W jede v pracovních dnech (Mo-Fr) a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) e možnost přestupu na autobus (Anschluss zum Bus) (# nejede od 1.7. do 31.8. (nicht vom 1.7. bis 31.8.)
E jede v sobotu (Sonnabend) MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu(Umstieg zum Stadtverkehr möglich) c spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16 )# jede od 26.3.16 do 30.10.16

X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und staatliche Feiertage in Tschechien) )£ jede od 13.12.15 do 25.3.16 a od 31.10.16 do 10.12.16
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

434
km Tč seznam zastáv ek PRACOVNÍ DNY (MONTAG - FREITAG)

37

e
43
42
41
40
39
38

e

36
35
34
g
g
g
34
33
32
31

e

SOBOTY A NEDĚLE (SAMSTAG, SONNTA G und FEIERTAGE)

13
12
11

22

31
30
29
28
27
26
25
e
25
24
23

g
2
1

9
8

6
5
4
3

7

10

21
20
19

2

17
16
15
14

18



435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka
Linka č. 001435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek ZÓNA Tč
101 201 203 205 207 102 202 204 206 208

Wa£#
EXa
)#

EXa
)#

EXa
)#

EXa
)#

Wa£#
EXa
)#

EXa
)#

EXa
)#

EXa
)#

e 402 ze směru Děčín příjezd 8:08 0 0 23 Schmilka,,Grenzübergang odjezd 9:24 9:29 11:29 15:29 17:29
e 402 ze směru Varnsdorf příjezd 7:45 2 2 321 20 Hřensko,,náb ř. příjezd 9:27 9:32 11:32 15:32 17:32

0 0 351 1 Česká Kam enice,,Pražská odjezd 8:18 8:18 10:18 16:38 eeee 434 ze směru Děčín příjezd 9:29 11:29 15:29
1 1 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd 8:20 8:20 10:20 16:40 eeee 434 ze směru Jetřichovice, Krásná Lípa příjezd 9:21 9:21 11:21 15:21 17:21

g U8 ze směru Benešov n.Pl., Děčín příjezd 2 2 321 20 Hřensko,,náb ř. odjezd 9:29 9:34 11:34 15:34 17:34
g U8 ze směru Rumburk příjezd 3 3 321 19 Hřensko,,střed 9:31 9:36 11:36 15:36 17:36

1 1 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd 8:21 8:21 10:21 16:41 6 6 321 18 Hřensko,,k soutěskám 9:32 9:37 11:37 15:37 17:37
1 1 351 3 Česká Kamenice,,Benar 8:22 8:22 10:22 16:42 6 6 327 17 Janov 9:38 9:43 11:43 15:43 17:43
2 2 351 4 Janská,,odb.VÚ 8:24 8:24 10:24 16:44 9 n 325 16 Arnoltice 9:44 n 11:49 15:49 17:49
3 3 357 5 Janská,,u Bednářů 8:26 8:26 10:26 16:46 12 n 328 15 Labská Strá ň 9:50 n 11:55 15:55 17:55
3 3 357 6 Janská,,Drůbežárna 8:27 8:27 10:27 16:47 12 n 328 14 Arnoltice,,u Pajonků 9:51 n 15:56 17:56
4 4 357 7 Janská,,prodejna 8:29 8:29 10:29 16:49 15 n 325 13 Arnoltice 9:55 n 16:00 18:00
5 5 357 8 Janská,,bytovky 8:31 8:31 10:31 16:51 16 n 324 12 Bynovec,,hřiště 9:57 n 16:02 18:02
7 7 343 9 Srbská Kamenice,,křiž. příjezd 8:34 8:34 10:34 16:54 18 n 326 11 Růžová,,Nový Svět 10:00 n 16:05 18:05

e 436 směr Jetřichovice, Vysoká Lípa odjezd 9:06 8:34 10:34 19 10 326 10 Růžová,,I 10:02 9:47 16:07 18:07
7 7 343 9 Srbská Kamenice,,křiž. odjezd 8:35 8:35 10:35 16:55 25 16 343 9 Srbská Kamenice,,křiž. příjezd 10:11 9:56 16:16 18:16

13 13 326 10 Růžová,,I 8:44 8:44 10:44 17:04 e 436 ze směru Jetřichovice, Vysoká Lípa příjezd 9:55
14 n 326 11 Růžová,,Nový Svět 8:46 8:46 10:46 n 25 16 343 9 Srbská Kamenice,,křiž. odjezd 10:12 9:57 16:17 18:17
16 n 324 12 Bynovec,,hřiště 8:49 8:49 10:49 n 27 18 344 8 Janská,,bytovky 10:15 10:00 16:20 18:20
17 n 325 13 Arnoltice 8:51 8:51 10:51 n 28 19 344 7 Janská,,prodejna 10:17 10:02 16:22 18:22
20 n 328 14 Arnoltice,,u Pajonků 8:55 8:55 10:55 n 29 20 357 6 Janská,,Drůbežárna p p p p
20 n 328 15 Labská Strá ň 8:56 8:56 10:56 14:56 n 29 20 357 5 Janská,,u Bednářů 10:19 10:04 16:24 18:24
23 n 325 16 Arnoltice 9:02 9:02 11:02 15:02 n 30 21 351 4 Janská,,odb.VÚ 10:21 10:06 16:26 18:26
26 17 327 17 Janov 9:08 9:08 11:08 15:08 17:08 31 22 351 3 Česká Kamenice,,Benar 10:23 10:08 16:28 18:28
29 20 321 18 Hřensko,,k soutěskám 9:14 9:14 11:14 15:14 17:14 31 22 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd 10:24 10:09 16:29 18:29
29 20 321 19 Hřensko,,střed 9:15 9:15 11:15 15:15 17:15 g U8 směr Benešov n.Pl., Děčín odjezd 11:10 11:10 17:10 19:10
30 21 321 20 Hřensko,,náb ř. příjezd 9:17 9:17 11:17 15:17 17:17 g U8 směr Rumburk odjezd 10:49 10:49 16:49 18:49

eeee 434 směr Jetřichovice, Krásná Lípa odjezd 9:29 11:29 15:29 31 22 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd 10:25 10:10 16:30 18:30
eeee 434 směr Děčín odjezd 9:21 9:21 11:21 15:21 17:21 32 23 351 1 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 10:27 10:12 16:32 18:32

30 21 321 20 Hřensko,,náb ř. odjezd 9:19 9:19 11:19 15:19 17:19 e 402 směr Děčín odjezd 10:47 10:50 16:50 18:50
32 23 23 Schmilka,,Grenzübergang příjezd 9:22 9:22 11:22 15:22 17:22 e 402 směr Varnsdorf odjezd 11:10 11:05 17:05 19:05

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí £# jede od 1.7.2016 do 31.8.16
n spoj jede po jiné trase )# jede od 26.3.16 do 30.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLEkm PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km seznam zastáve k PRACOVNÍ DNY



436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 

Linka č. 512436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 111 141 113 115 117 301 119 121 201 203 401 205 207

W a W a W a , W a W a W a£# W a(# W a W a W a W a£# W a W a
EX
ac

EX)#
ac#

W a£# EXa EXa

g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd
0 0 0 301 1 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:19 5:49 6:47 8:29 10:29 13:29 13:29 14:29 15:39 16:29 18:29 8:13 10:07 14:07 16:13 18:07
1 1 1 301 2 Děčín,,Tyršova MHD 5:21 5:51 6:49 8:31 10:31 13:31 13:31 14:31 15:41 16:31 18:31 8:15 10:09 14:09 16:15 18:09
1 1 1 301 3 Děčín,,Myslbekova MHD 5:23 5:53 6:51 8:33 10:33 13:33 13:33 14:33 15:43 16:33 18:33 8:17 10:11 14:11 16:17 18:11
2 n n 301 4 Děčín,,Nářadí MHD 5:25 5:55 6:53 8:35 10:35 13:35 13:35 14:35 15:45 16:35 18:35 Ý Ý 14:13 Ý 18:13
n n n 301 5 Děčín,,Narex MHD n n n n n n n n n n n p p n p n
n 2 2 301 6 Děčín,,škola MHD n n n n n n n n n n n 8:20 10:14 n 16:20 n
4 n n 301 7 Děčín,Březiny,Libverda MHD 5:28 5:58 6:56 8:38 10:38 13:38 13:38 14:38 15:48 16:38 18:38 Ý Ý 14:16 Ý 18:16
5 n n 301 8 Děčín,Březiny,škola 5:30 6:00 6:58 8:40 10:40 13:40 13:40 14:40 15:50 16:40 18:40 Ý Ý 14:18 Ý 18:18
7 n n 346 9 Dobrná,,kovárna 5:33 6:03 7:02 8:43 10:43 13:43 13:43 14:43 15:53 16:43 18:43 Ý Ý 14:21 Ý 18:21
8 n n 346 10 Dobrná,,škola 5:35 6:05 7:05 8:45 10:45 13:45 13:45 14:45 15:55 16:45 18:45 Ý Ý 14:23 Ý 18:23
9 n n 346 11 Dobrná,,hor.ves 5:37 6:07 7:08 8:47 10:47 13:47 13:47 14:47 15:57 16:47 18:47 Ý Ý 14:25 Ý 18:25
9 n n 346 12 Dobrná,,rozc.Brložec 5:38 6:08 7:09 8:48 10:48 13:48 13:48 14:48 15:58 16:48 18:48 Ý Ý 14:26 Ý 18:26

10 n n 345 13 Dobrná,Brložec n n o7:11 n n n n n S16:00 n n Ý Ý n Ý n
10 n n 345 14 Huntířov,,kostel 5:40 6:10 7:13 8:50 10:50 13:50 13:50 14:50 16:02 16:50 18:50 Ý Ý 14:28 Ý 18:28
11 n 8 345 15 Huntí řov příjezd 5:42 6:12 7:16 8:52 10:52 13:52 13:52 14:52 16:04 16:52 18:52 Ý 10:20 14:30 Ý 18:30

e 402 směr Česká Kamenice, Varnsdorf odjezd
e 402 ze směru Česká Kamenice, Varnsdorf příjezd

11 n 8 345 15 Huntí řov odjezd 5:42 6:12 8:52 10:52 13:52 13:52 14:52 16:04 16:52 18:52 Ý 10:20 14:30 Ý 18:30
13 n 10 345 16 Huntířov,,dol.ves 5:45 6:15 8:55 10:55 13:55 13:55 14:55 16:07 16:55 18:55 Ý 10:23 14:33 Ý 18:33
14 n 11 345 17 Huntířov,Stará Oleška,škola 5:47 6:17 8:57 10:57 13:57 13:57 14:57 16:09 16:57 18:57 Ý 10:25 14:35 Ý 18:35
14 n 11 345 18 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 5:48 6:18 8:58 10:58 13:58 13:58 14:58 16:10 16:58 18:58 Ý 10:26 14:36 Ý 18:36
16 n 13 345 19 Huntířov,Nová Oleška,škola 5:51 6:21 9:01 11:01 14:01 14:01 15:01 16:13 17:01 19:01 Ý 10:29 14:39 Ý 18:39
17 11 14 343 20 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 5:53 6:23 9:03 11:03 14:03 14:03 15:03 16:15 17:03 19:03 8:31 10:31 14:41 16:31 18:41
19 13 16 343 21 Srbská Kamenice,,k řiž. příjezd 5:55 6:25 9:05 11:05 14:05 14:05 15:05 16:17 17:05 19:05 8:33 10:33 14:43 16:33 18:43

e 421, 435 ze směru Česká Kamenice příjezd
19 13 16 343 21 Srbská Kamenice,,k řiž. odjezd 5:56 9:06 11:06 14:06 14:06 15:06 16:18 17:06 17:36 18:26 19:06 8:34 10:34 14:44 16:34 18:44
20 14 17 343 22 Srbská Kamenice,,pošta 5:58 9:08 11:08 14:08 14:08 15:08 16:20 17:08 17:38 18:28 19:08 8:36 10:36 14:46 16:36 18:46
21 15 18 343 23 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 6:00 9:10 11:10 14:10 14:10 15:10 16:22 17:10 17:40 18:30 19:10 8:38 10:38 14:48 16:38 18:48
23 17 20 341 24 Jetřichovice,Všemily,rozc. 6:03 9:13 11:13 14:13 14:13 15:13 16:25 17:13 17:43 18:33 19:13 8:41 10:41 14:51 16:41 18:51
23 17 20 341 25 Jetřichovice,Všemily 6:04 9:14 11:14 14:14 14:14 15:14 16:26 17:14 17:44 18:34 19:14 8:42 10:42 14:52 16:42 18:52
23 17 20 341 26 Jetřichovice,Všemily,konírna 6:05 9:15 11:15 14:15 14:15 15:15 16:27 17:15 17:45 18:35 19:15 8:43 10:43 14:53 16:43 18:53
25 19 22 341 27 Jetřichovice,,koup. 6:08 9:18 11:18 14:18 14:18 15:18 16:30 17:18 17:48 18:38 19:18 8:46 10:46 14:56 16:46 18:56
26 20 23 341 28 Jetřichovice,,host. příjezd 6:10 9:20 11:20 14:20 14:20 15:20 16:32 17:20 17:50 18:40 19:20 8:48 10:48 14:58 16:48 18:58

e 434 směr Mezní Louka, Hřensko, Děčín odjezd
e 434 směr Chřibská, Krásná Lípa odjezd

26 341 28 Jetřichovice,,host. odjezd 6:11 9:21 11:21 14:21 15:21 17:21
26 341 29 Jetřichovice,,ObÚ 6:12 9:22 11:22 14:22 15:22 17:22
27 341 30 Jetřichovice,,Starý mlýn 6:15 9:25 11:25 14:25 15:25 17:25
30 342 31 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 6:17 9:27 11:27 14:27 15:27 17:27
30 342 32 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 6:18 9:28 11:28 14:28 15:28 17:28
31 342 33 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. příjezd 6:20 9:30 11:30 14:30 15:30 17:30

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem , bus pokračuje směr Markvartice a Česká Kamenice
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus £# jede od 1.7.2016 do 31.8.16
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu )# jede od 26.3.16 do 30.10.16
n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16 cb spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8.
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu xxxxxxxxxxxxxxx nebo xxxxxxxxxxxxxx nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči
S spoj zastavuje jen pro vystupování; výstup hlaste řidiči při nástupu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNYkm

Komentář ke změnám:

- doplněny spoje z oběhových důvodů v 
době letních prázdnin
- doplněna zastávka Brložec



436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 

Linka č. 512436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa, opačný směr Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 108 110 106 112 114 302 116 118 142 120 122 124 202 204 402 404 206 208

W a W a W a W , a W a W a W a Wa £# Wacb W a£# W a(# W a W a W a
EXa EX

ac
EXa
£#

EXa
c# £#

EXa
)#

EXa
cb

0 342 32 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. odjezd 6:31 9:31 12:21 14:31 15:31 17:31
1 342 31 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 6:33 9:33 12:23 14:33 15:33 17:33
1 342 30 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 6:34 9:34 12:24 14:34 15:34 17:34
4 341 29 Jetřichovice,,Starý mlýn 6:37 9:37 12:27 14:37 15:37 17:37
5 341 28 Jetřichovice,,ObÚ 6:39 9:39 12:29 14:39 15:39 17:39
5 341 27 Jetřichovice,,host. příjezd 6:40 9:40 12:30 14:40 15:40 17:40

e 434 ze směru Chřibská, Krásná Lípa příjezd
e 434 ze směru Děčín, Vysoká Lípa příjezd

5 0 0 341 27 Jetřichovice,,host. odjezd 4:21 5:21 6:41 9:41 11:41 12:31 14:41 14:41 15:41 16:41 17:41 6:52 9:02 10:12 12:02 15:02 17:02
6 1 1 341 26 Jetřichovice,,koup. 4:23 5:23 6:43 9:43 11:43 12:33 14:43 14:43 15:43 16:43 17:43 6:54 9:04 10:14 12:04 15:04 17:04
8 3 3 341 25 Jetřichovice,Všemily,konírna 4:26 5:26 6:46 9:46 11:46 12:36 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 6:57 9:07 10:17 12:07 15:07 17:07
8 3 3 341 24 Jetřichovice,Všemily 4:27 5:27 6:47 9:47 11:47 12:37 14:47 14:47 15:47 16:47 17:47 6:58 9:08 10:18 12:08 15:08 17:08
8 3 3 341 23 Jetřichovice,Všemily,rozc. 4:28 5:28 6:48 9:48 11:48 12:38 14:48 14:48 15:48 16:48 17:48 6:59 9:09 10:19 12:09 15:09 17:09

10 5 5 343 22 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 4:31 5:31 6:51 9:51 11:51 12:41 14:51 14:51 15:51 16:51 17:51 7:02 9:12 10:22 12:12 15:12 17:12
11 6 6 343 21 Srbská Kamenice,,pošta 4:33 5:33 6:53 9:53 11:53 12:43 14:53 14:53 15:53 16:53 17:53 7:04 9:14 10:24 12:14 15:14 17:14
12 7 7 343 20 Srbská Kamenice,,k řiž. příjezd 4:35 5:35 6:55 9:55 11:55 12:45 14:55 14:55 15:55 16:55 17:55 7:06 9:16 10:26 12:16 15:16 17:16

e 421, 435 směr Česká Kamenice odjezd
12 7 7 343 20 Srbská Kamenice,,k řiž. odjezd 4:36 5:36 6:56 9:56 12:46 14:56 14:56 15:56 16:56 17:56 7:07 9:17 10:27 12:17 15:17 17:17
14 9 9 343 19 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 4:38 5:38 6:59 9:58 12:48 14:58 14:58 15:58 16:58 17:58 7:09 9:19 10:29 12:19 15:19 17:19
15 10 n 345 18 Huntířov,Nová Oleška,škola 4:40 5:40 7:02 10:00 12:50 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:11 Ý 10:31 12:21 15:21 Ý
17 12 n 345 17 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 4:43 5:43 7:05 10:03 12:53 15:03 15:03 16:03 17:03 18:03 7:14 Ý 10:34 12:24 15:24 Ý
17 12 n 345 16 Huntířov,Stará Oleška,škola 4:44 5:44 7:07 10:04 12:54 15:04 15:04 16:04 17:04 18:04 7:15 Ý 10:35 12:25 15:25 Ý
18 13 n 345 15 Huntířov,,dol.ves 4:46 5:46 7:10 10:06 12:56 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06 7:17 Ý 10:37 12:27 15:27 Ý
20 15 n 345 14 Huntí řov příjezd 4:49 5:49 7:14 10:09 12:59 15:09 15:09 16:09 17:09 18:09 7:20 Ý 10:40 12:30 15:30 Ý

e 422 směr Česká Kamenice odjezd
e 402 ze směru Česká Kamenice, Varnsdorf příjezd

20 15 n 345 14 Huntí řov odjezd 4:49 5:49 6:29 7:16 7:49 10:09 12:59 15:09 15:09 16:09 17:09 18:09 7:20 Ý 10:40 12:30 15:30 Ý
21 n n 345 13 Huntířov,,kostel 4:51 5:51 n 7:19 7:51 10:11 13:01 15:11 15:11 n 17:11 18:11 7:22 Ý 10:42 Ý Ý Ý
22 n n 346 12 Dobrná,Brložec o4:53 n n n n n n n n n n n n Ý n Ý Ý Ý
22 n n 346 12 Dobrná,,rozc.Brložec 4:55 5:53 n 7:22 7:53 10:13 13:03 15:13 15:13 n 17:13 18:13 7:24 Ý 10:44 Ý Ý Ý
22 n n 346 11 Dobrná,,hor.ves 4:56 5:54 n 7:24 7:54 10:14 13:04 15:14 15:14 n 17:14 18:14 7:25 Ý 10:45 Ý Ý Ý
23 n n 346 10 Dobrná,,škola 4:58 5:56 n 7:27 7:56 10:16 13:06 15:16 15:16 n 17:16 18:16 7:27 Ý 10:47 Ý Ý Ý
24 n n 346 9 Dobrná,,kovárna 5:00 5:58 n 7:30 7:58 10:18 13:08 15:18 15:18 n 17:18 18:18 7:29 Ý 10:49 Ý Ý Ý
26 n n 301 8 Děčín,Březiny,škola 5:03 6:01 n 7:34 8:01 10:21 13:11 15:21 15:21 n 17:21 18:21 7:32 Ý 10:52 Ý Ý Ý
27 n n 301 7 Děčín,Březiny,Libverda MHD 5:05 6:03 n 7:37 8:03 10:23 13:13 15:23 15:23 n 17:23 18:23 7:34 Ý 10:54 Ý Ý Ý
n 22 19 301 6 Děčín,,škola MHD n n 6:36 n n n n n n 16:16 n n n 9:33 n 12:37 15:37 17:33

29 22 19 301 5 Děčín,,Narex MHD 5:08 6:06 p 7:40 8:06 10:26 13:16 15:26 15:26 p 17:26 18:26 7:37 p 10:57 p p p
29 n n 301 4 Děčín,,Nářadí MHD p p n p p p p p p n p p p n p n n n
30 22 19 301 3 Děčín,,Myslbekova MHD 5:11 6:09 6:39 7:43 8:09 10:29 13:19 15:29 15:29 16:19 17:29 18:29 7:40 9:36 11:00 12:40 15:40 17:36
31 23 20 301 2 Děčín,,Tyršova MHD 5:14 6:12 6:42 7:46 8:12 10:32 13:22 15:32 15:32 16:22 17:32 18:32 7:43 9:39 11:03 12:43 15:43 17:39
31 23 20 301 1 Děčín,,hl. nádr. MHD příjezd 5:17 6:15 6:45 7:49 8:15 10:35 13:25 15:35 15:35 16:25 17:35 18:35 7:46 9:42 11:06 12:46 15:46 17:42

g Vlak směr Ústí n.L. odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £# jede od 1.7.2016 do 31.8.16
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak )# jede od 26.3.16 do 30.10.16
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHDmožnost přestupu na městskou hromadnou dopravu , autobus pokračuje směr Česká Kamenice jako linka 421 a dále přes 
n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16 Markvartice, Huntířov a Dobrnou do Děčína (jako spoj 110 linky 436).

cb spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8.
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu xxxxxxxxxxxxxxx nebo xxxxxxxxxxxxxx nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE



437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov
Linka č. 512437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 301 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207 209

W a W a W a W a W a W a Wa £# W a W a W a(# W a W a W a W a W a W a W a W a
EX
ac

EX)£
a

EX)#
ac

EX
ac

EX a

g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 6:00 6:24 9:24 11:24 12:24 13:24 13:58 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 8:24 10:24 10:24 14:24 18:24
e 432 ze směru Jílové, Libouchec příjezd 6:30 7:15 9:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 8:30 10:30 10:30 14:30 18:30

0 0 301 1 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 4:32 6:17 6:32 7:22 9:32 11:32 12:02 12:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:42 8:32 10:32 10:32 14:32 18:32
1 1 301 2 Děčín,,Tyršova MHD 4:34 6:19 6:34 7:24 9:34 11:34 12:04 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:44 8:34 10:34 10:34 14:34 18:34
2 2 301 3 Děčín,,Myslbekova MHD 4:36 6:21 6:36 7:26 9:36 11:36 12:06 12:36 13:36 14:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:46 8:36 10:36 10:36 14:36 18:36
3 3 301 4 Děčín,,Nářadí MHD 4:38 6:23 6:38 7:28 9:38 11:38 12:08 12:38 13:38 14:08 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:48 8:38 10:38 10:38 14:38 18:38
5 5 301 5 Děčín,,Narex MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
5 5 301 6 Děčín,Březiny,Libverda MHD 4:41 6:26 6:41 7:31 9:41 11:41 12:11 12:41 13:41 14:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:51 8:41 10:41 10:41 14:41 18:41
6 6 301 7 Děčín,Březiny,škola 4:43 6:28 6:43 7:33 9:43 11:43 12:13 12:43 13:43 14:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:53 8:43 10:43 10:43 14:43 18:43
6 6 301 8 Děčín,Březiny,hor. 4:44 6:29 6:44 7:34 9:44 11:44 12:14 12:44 13:44 14:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:54 8:44 10:44 10:44 14:44 18:44
8 8 339 9 Malá Veleň,Soutěsky 4:46 6:31 6:45 7:36 9:46 11:46 12:16 12:46 13:46 14:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:56 8:46 10:46 10:46 14:46 18:46
9 9 339 10 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 4:48 6:33 6:46 7:38 9:48 11:48 12:18 12:48 13:48 14:18 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:58 8:48 10:48 10:48 14:48 18:48
9 9 339 11 Malá Veleň,Jedlka,záv. 4:49 6:34 6:47 7:39 9:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:59 8:49 10:49 10:49 14:49 18:49

10 10 331 12 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 4:51 6:36 6:49 7:41 9:51 11:51 12:21 12:51 13:51 14:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 22:01 8:51 10:51 10:51 14:51 18:51
11 11 331 13 Benešov n.Pl.,,záv.I 4:53 6:38 6:50 7:43 9:53 11:53 12:23 12:53 13:53 14:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 22:03 8:53 10:53 10:53 14:53 18:53
12 12 331 14 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 4:55 6:40 6:52 7:45 9:55 11:55 12:25 12:55 13:55 14:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:05 8:55 10:55 10:55 14:55 18:55

e 422 směr Česká Kamenice odjezd 10:05 14:18
e 423 směr Žandov, Verneřice odjezd 13:08 16:08
e 424 směr Heřmanov odjezd 13:04 14:39 15:39

12 12 331 14 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 4:56 6:53 7:46 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:06 8:56 10:56 10:56 14:56 18:56
13 13 331 15 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 4:58 6:55 7:48 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 22:08 8:58 10:58 10:58 14:58 18:58
14 14 331 16 Benešov n.Pl.,,Bedřichov záv. 5:00 6:57 7:50 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:10 9:00 11:00 11:00 15:00 19:00
15 15 332 17 Františkov n.Pl.,,Ostrý 5:02 6:59 7:52 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:12 9:02 11:02 11:02 15:02 19:02
16 16 332 18 Františkov n.Pl.,,záv. 5:04 7:00 7:54 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:14 9:04 11:04 11:04 15:04 19:04
16 16 332 19 Františkov n.Pl.,,SÚS 5:05 7:01 7:55 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:15 9:05 11:05 11:05 15:05 19:05
17 17 332 20 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. 5:07 7:02 7:57 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:17 9:07 11:07 11:07 15:07 19:07
18 18 337 21 Valkeřice,,u Benešů 5:09 7:04 7:59 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:19 9:09 11:09 11:09 15:09 19:09
19 19 337 22 Valkeřice,,u Macháčků 5:11 7:06 8:01 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:21 9:11 11:11 11:11 15:11 19:11
19 19 337 23 Valkeřice,,hřiště 5:13 7:07 8:03 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:23 9:13 11:13 11:13 15:13 19:13
20 20 337 24 Valkeřice,,pošta 5:15 7:09 8:05 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:25 9:15 11:15 11:15 15:15 19:15
21 21 337 25 Valkeřice,,u kostela 5:17 7:11 8:07 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:27 9:17 11:17 11:17 15:17 19:17
22 22 337 26 Valkeřice,,u Sedláčků 5:19 7:13 8:09 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:29 9:19 11:19 11:19 15:19 19:19
23 23 337 27 Verneřice,,rozc. 5:21 7:14 8:11 10:21 12:21 14:21 15:20 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:31 9:21 11:21 11:21 15:21 19:21
25 n 336 28 Verneřice příjezd 5:24 n 8:14 10:24 12:24 14:24 15:22 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:34 9:24 11:24 11:24 15:24 19:24

e 452 směr Velké Březno, Ústí n.L. odjezd 5:48 14:48 15:47 16:48 17:48 18:48 19:48 9:50
25 n 336 28 Verneřice odjezd n 12:35 15:23 16:50 20:25 11:25
26 n 336 29 Verneřice,,sušička n 12:37 p 16:52 20:27 11:27
26 n 336 30 Verneřice,,OMD n 12:38 p 16:53 20:28 11:28
27 n 336 31 Verneřice,Čáslav,rozc. n 12:40 p 16:55 20:30 11:30
27 n 336 32 Verneřice,Příbram,dol. n 12:41 15:27 16:56 20:31 11:31
28 n 336 33 Verneřice,Příbram,rozc. n 12:43 15:29 16:58 20:33 11:33
31 27 336 34 Verneřice,Rychnov příjezd 7:19 12:47 15:32 17:02 20:37 11:37

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16

E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus )# jede od 26.3.16 do 30.10.16
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak )£ jede od 13.12.15 do 25.3.16 a od 31.10.16 do 10.12.16
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu £# jede od 1.7.2016 do 31.8.16
n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE

Komentář ke změnám:

- doplněny spoje z oběhových důvodů v době letních prázdnin
- školní spoj Františkov-BNP je v řešení, čeká se na proveření možnosti 
rušit spoj 437/108 a na integraci vlaků do tarifu DÚK



437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov
Linka č. 512437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov, opačný směr Platí od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek
102 104 140 106 108 302 110 112 114 116 118 120 122 124 126 130 132 202 204 208 210

W a W a Wa £# Wa (# Wa (# Wa £# W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EXa
EX
ac

EX)£
a

EX
ac

0 336 34 Verne řice,Rychnov odjezd 6:18 6:15 7:21 13:08 15:33 17:18
3 336 33 Verneřice,Příbram,rozc. 6:22 6:19 7:24 13:12 n 17:22
4 336 32 Verneřice,Příbram,dol. 6:24 6:21 7:26 13:14 n 17:24
4 336 31 Verneřice,Čáslav,rozc. 6:25 6:22 p 13:15 n 17:25
5 336 30 Verneřice,,OMD 6:27 6:24 p 13:17 n 17:27
5 336 29 Verneřice,,sušička 6:28 6:25 p 13:18 n 17:28
6 336 28 Verne řice příjezd 6:30 6:27 7:30 13:20 n 17:30

e 452 ze směru Velké Březno, Ústí n.L. příjezd 6:28(# 6:28(# 10:08 13:10 16:12 18:08 20:10 9:07 13:07
6 336 28 Verne řice odjezd 4:23 5:31 6:31 6:31 7:31 8:31 10:31 13:21 14:31 n 16:31 18:31 20:31 6:31 9:31 13:31 16:31
8 337 27 Verneřice,,rozc. 4:26 5:34 6:34 6:34 7:34 8:34 10:34 13:24 14:34 15:38 16:34 18:34 20:34 6:34 9:34 13:34 16:34
9 337 26 Valkeřice,,u Sedláčků 4:28 5:36 6:36 6:36 7:36 8:36 10:36 13:26 14:36 15:39 16:36 18:36 20:36 6:36 9:36 13:36 16:36

10 337 25 Valkeřice,,u kostela 4:30 5:38 6:38 6:38 7:38 8:38 10:38 13:28 14:38 15:41 16:38 18:38 20:38 6:38 9:38 13:38 16:38
11 337 24 Valkeřice,,pošta 4:32 5:40 6:40 6:40 7:40 8:40 10:40 13:30 14:40 15:42 16:40 18:40 20:40 6:40 9:40 13:40 16:40
12 337 23 Valkeřice,,hřiště 4:34 5:42 6:42 6:42 7:42 8:42 10:42 13:32 14:42 15:43 16:42 18:42 20:42 6:42 9:42 13:42 16:42
12 337 22 Valkeřice,,u Macháčků 4:36 5:44 6:44 6:44 7:44 8:44 10:44 13:34 14:44 15:44 16:44 18:44 20:44 6:44 9:44 13:44 16:44
13 337 21 Valkeřice,,u Benešů 4:38 5:46 6:46 6:46 7:46 8:46 10:46 13:36 14:46 15:46 16:46 18:46 20:46 6:46 9:46 13:46 16:46
14 332 20 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. 4:40 5:48 6:48 6:48 7:48 8:48 10:48 13:38 14:48 15:48 16:48 18:48 20:48 6:48 9:48 13:48 16:48
15 332 19 Františkov n.Pl.,,SÚS 4:42 5:50 6:50 6:50 7:50 8:50 10:50 13:40 14:50 15:50 16:50 18:50 20:50 6:50 9:50 13:50 16:50
15 332 18 Františkov n.Pl.,,záv. 4:44 5:52 6:52 6:52 7:52 8:52 10:52 13:42 14:52 15:52 16:52 18:52 20:52 6:52 9:52 13:52 16:52
16 332 17 Františkov n.Pl.,,Ostrý 4:45 5:53 6:53 6:53 7:53 8:53 10:53 13:43 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 6:53 9:53 13:53 16:53
17 331 16 Benešov n.Pl.,,Bedřichov záv. 4:47 5:55 6:55 6:55 7:55 8:55 10:55 13:45 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 6:55 9:55 13:55 16:55
18 331 15 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 4:49 5:57 6:57 6:57 7:57 8:57 10:57 13:47 14:57 15:57 16:57 18:57 20:57 6:57 9:57 13:57 16:57
19 331 14 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 4:51 5:59 6:59 6:59 7:59 8:59 10:59 13:49 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 6:59 9:59 13:59 16:59

e 422 ze směru Česká Kamenice příjezd 5:53 7:46 15:21
e 423 ze směru Žandov, Verneřice příjezd 5:50 7:22 8:50 15:30
e 424 ze směru Heřmanov příjezd 5:45 7:00 7:00 13:50 15:20 16:47

19 331 14 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 4:52 6:00 7:00 7:06 7:25 8:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 7:00 10:00 14:00 17:00
20 331 13 Benešov n.Pl.,,záv.I 4:54 6:02 7:02 7:08 7:27 7:43 8:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 7:02 10:02 14:02 17:02
21 331 12 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 4:56 6:04 7:04 p 7:29 p 8:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 21:04 7:04 10:04 14:04 17:04
22 339 11 Malá Veleň,Jedlka,záv. 4:58 6:06 7:06 p 7:31 p 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 21:06 7:06 10:06 14:06 17:06
22 339 10 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 4:59 6:07 7:07 p 7:32 p 8:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 7:07 10:07 14:07 17:07
23 339 9 Malá Veleň,Soutěsky 5:01 6:09 7:09 p 7:34 p 8:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 7:09 10:09 14:09 17:09
25 301 8 Děčín,Březiny,hor. 5:03 6:11 7:11 p 7:36 p 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 7:11 10:11 14:11 17:11
25 301 7 Děčín,Březiny,škola 5:04 6:12 7:12 7:13 7:37 p 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 21:12 7:12 10:12 14:12 17:12
26 301 6 Děčín,Březiny,Libverda MHD 5:06 6:14 7:14 7:15 7:39 p 8:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 7:14 10:14 14:14 17:14
28 301 5 Děčín,,Narex MHD 5:09 6:17 7:17 7:18 7:42 p 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 21:17 7:17 10:17 14:17 17:17
28 301 4 Děčín,,Nářadí MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
29 301 3 Děčín,,Myslbekova MHD 5:11 6:19 7:19 7:21 7:44 p 8:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 21:19 7:19 10:19 14:19 17:19
30 301 2 Děčín,,Tyršova MHD 5:13 6:21 7:21 7:24 7:46 p 8:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 7:21 10:21 14:21 17:21
31 301 1 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:16 6:24 7:24 7:27 7:49 8:03 8:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 7:24 10:24 14:24 17:24

g U1 směr Ústí n.L. odjezd 5:30 6:30 7:24 7:30 7:56 8:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:56 7:30 10:30 14:30 17:30
e 432 směr Jílové, Libouchec odjezd 5:18 6:36 7:26 7:56 8:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 7:26 10:26 14:26 17:26

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £# jede od 1.7.2016 do 31.8.16
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak )# jede od 26.3.16 do 30.10.16
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu )£ jede od 13.12.15 do 25.3.16 a od 31.10.16 do 10.12.16
n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

18:19
18:21
18:24
18:30
18:26

18:09
18:11
18:12
18:14

p
18:17

18:00
18:02
18:04
18:06
18:07

17:57
17:59

17:48
17:50
17:52
17:53
17:55

17:38
17:40
17:42
17:44
17:46

17:10
17:31
17:34
17:36

14:19
14:21
14:24
14:30
14:26

14:09
14:11
14:12
14:14

p
14:17

14:00
14:02
14:04
14:06
14:07

13:57
13:59

13:48
13:50
13:52
13:53
13:55

13:38
13:40
13:42
13:44
13:46

13:30
13:07
13:31
13:34
13:36

13:22
13:24
13:25
13:27
13:28

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
206

EX)#
ac
13:18

128

W a



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 15 základních vozidel v pracovní dny (hlavní školní prázdniny)

Vzor možných oběhů vozidel - Děčínsko

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla TYP A Nocování

1 DC

2 MA

3 DC

4 VE

5 BNP

6 JE

7 JE

8 VE

Vozidla TYP B

9 DC

10 JA

11 JI

12 LS

13 JI

14 DC

15 RY

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 10 základních vozidel o víkendech v turistické sezóně

Vzor možných oběhů vozidel - Děčínsko

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla TYP A Nocování

A DC

B DC

C KL

D VE

E DC

F

G JE

H VE

Vozidla TYP B

I DC

J JA

K LI

VE-ŽA-BNP BNP-ŽA-VE
ME-
VE

VE-ŽA-BNP

BNP-ŽA-VE VE-ŽA-BNP

BNP-
FO

FO-BL-
BNP

FO-BL-
BNP

BNP-
FO

FO-
BNP

BNP-BL-
FO

FO-
BNP

BNP-KE-ČK-
KU

KU-ČK-BNP

VE-DC

ČK-BNPBNP-ČK

KE-
ČK

ČK-
KE

KE-ČK-
ST

ČK-
SK

SK-
ČK

DC-VE VE-DC DC-RY RY-VE-DC

RY-DC

DC-VE-RY RY-VE-DC

DC-VE

DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC

VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-RY

DC-VE

DC-BNP
BNP-

DC

DC-VE VE-DC

MA-
DC

DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC

DC-BO BO-DC

DC-BO BO-DC DC-JA JA-DC

DC-BO BO-DC

DC-
MA

ST-ČK-
KE

DC-JE-CHŘI CHŘI-JE-DC

DC-JE-KL KL-JE-DC

DC-MEZ-JE

DC-VL VL-DC

DC-JE JE-DC

DC-JE

DC-MEZ-JE

VL-DC c

DC-VL DC-VL VL-DC

VE-
RY

RY-
VE

DC-JE JE-DC

VL-LU-DC

DC-SN c SN-DC c

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
KE

KE-
ČK

ČK-
SK

SK-
JE

LS-LI

DC-LI LI-JN JN-LI

JN-LI JN-LILI-LS LS-JI LI-LS

JA-LS-LI

DC-LI

LS-DCLI-LS

LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-LS

LI-LS LS-JI JN-LI LI-LS LS-LI LI-JN

DC-LI LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-DC

LI-DC

JI-DCDC-JI JI-DCDC-JI LI-LS LS-LI LI-JN JN-LS-LI LI-LS-JA

JI-DC DC-JI JI-JN

LI-JN JN-LI LI-JN JN-LI

JI-DC JI-JN LI-LS LS-LI JN-LI LI-LS LS-DC

DC-LI LI-DC

DC-LI LI-DC DC-

JI-DC

DC-SN SN-DC

DC-JE-KL KL-JE-DC

KL-JE-DC

DC-JE-KL KL-JE-DC

DC-JE-KL

FO-
BNP

BNP-BL-
FO

BNP-KE-ČK ČK-KE-BNP

ČK-
ST

ST-
ČK

DC-SN c SN-DC c DC-SN c SN-DC c DC-SN c SN-DC c DC-SN c SN-DC c

JA-LS-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-LS-JA

DC-LI LI-DC DC-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-DC

DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-DC DC-LI

JE-DC

DC-JEc JE-DCc

DC-JEc

JE-DC DC-JE JE-DCc DC-JE

DC-VEVE-DC VE-DC DC-VE-RY RY-VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE

DC-JE-KL KL-JE-DC

DC-JE-KL KL-JE-DCKL-JE-DC

DC-JE-KL

JI-LI

DC-BO BO-DC

DC-BO BO-DC

LI-JN

DC-VE VE-DC

DC-SK SK-DC

BNP-ČK-
KU

JE-DC KU-HU HU-DCDC-BNP

ČK-BNPDC-VL VL-SKJE-DC
SK-
ČK

BNP-SŠ SŠ-BNP

HU-
KE-ČK

DC-HU
BNP-

ČK
HUD

C

ČK
HU

LS-LI

DC-JE-KL KL-JE-DC KL-JE-MEZ-DC

DC-JE-KL c KL-JE-VL c

DC-MEZ

BNP-
DC

DC-MEZ MEZ-DC

MEZ-DC

JE-MEZ-DC

ČK-
SK

SK-
JE

JE-DC
JE
SK

SK
ČK

BNP-DC

DC-BNP BNP-ČK

DC-MEZ-JE-CHŘI CHŘI-JE-MEZ-DC

JE-DC

DC-JE-KL c KL-JE c

DC-MEZ-JE

CHŘI-JE-MEZ-DC

KL-JE-DC

JE-MEZ-DC DC-JE-KL

JE-MEZ-DC

DC-JE-KL KL-JE-DC

JE-DC c

DC-MEZ-JE

DC-JE

KL-JE-DCDC-JE-KL

DC-MEZ-JE

DC-MEZ-JE-CHŘIDC-MEZ-JE-CHŘI CHŘI-JE-MEZ-DC

JE-MEZ-DC

CHŘI-JE-MEZ-DC DC-MEZ-JE-CHŘI

JE-DC



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopra vních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D7-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu ob jednaných dop ravních výkon ů za obdo bí roku 2015

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
oč

et
 s

p
o

jů
 z

a 
o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 167 1 169,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 167 1 169,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 301 7,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 302 6,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 251 5 271,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 251 4 518,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 251 3 263,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 251 2 510,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 18,0 41 738,00 do 28.2.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 210 3 570,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 10,0 113 1 130,00 do 13.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 14,0 138 1 932,00 od 14.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 251 3 263,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 18,0 113 2 034,00 do 13.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 138 1 932,00 od 14.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 251 2 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 251 2 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 301 17,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 15,0 41 615,00 do 28.2.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 210 3 360,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 14,0 41 574,00 do 28.2.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 15,0 210 3 150,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 251 1 506,00 zkrácen od 1.1.2015
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 251 1 506,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 208 1 456,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 208 1 456,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 251 2 510,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 8,0 41 328,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 210 2 940,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 8,0 41 328,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 210 2 940,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 7,0 41 287,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 210 2 520,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 7,0 41 287,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 210 2 520,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 251 3 012,00



D7-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
oč

et
 s

p
o

jů
 z

a 
o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 251 2 510,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 251 2 008,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 141 14,0 41 574,00 školní
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 141 0,0 167 0,00 zrušen od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 142 12,0 41 492,00 školní
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 142 0,0 167 0,00 zrušen od 1.3.2015

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 251 1 757,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 40,0 251 10 040,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 251 6 777,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 251 6 777,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 40,0 251 10 040,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 40,0 251 10 040,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 114 1 710,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 40,0 114 4 560,00



D7-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
oč

et
 s

p
o

jů
 z

a 
o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 909 74,0 14 1 036,00 posila od 12.8 do 31.8.15 
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 910 74,0 14 1 036,00 posila od 12.8 do 31.8.15 
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 113 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 114 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 115 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 116 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 117 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 118 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 119 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 120 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 920 73,0 15 1 095,00 posila od 12.8 do 31.8.15 
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 121 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 122 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 205 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 207 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 209 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu



D7-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
oč

et
 s

p
o

jů
 z

a 
o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 211 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 212 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 213 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 214 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 215 30,0 67 2 010,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 216 30,0 67 2 010,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 217 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 218 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 219 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 220 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 221 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 222 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 223 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 224 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 225 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 226 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 227 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 228 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 43 1 376,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 43 1 376,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 30 690,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 30 360,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 30 360,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 30 690,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 208 6 448,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 29,0 43 1 247,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 26,0 208 5 408,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 28,0 43 1 204,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 26,0 41 1 066,00 do 28.2.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 167 3 173,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 17,0 43 731,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 208 5 408,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 28,0 43 1 204,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 11,0 208 2 288,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 13,0 43 559,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 12,0 113 1 356,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 95 1 805,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 21,0 43 903,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 41 1 271,00 do 28.2.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 167 5 177,00 od 1.3.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 29,0 43 1 247,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 251 2 008,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 23,0 113 2 599,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 138 1 656,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 208 6 448,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 29,0 43 1 247,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 208 2 288,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 9,0 43 387,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 113 2 938,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 43 1 118,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 41 1 271,00 do 28.2.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 167 5 177,00 od 1.3.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 29,0 43 1 247,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 208 6 448,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 29,0 43 1 247,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 208 6 448,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 29,0 43 1 247,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 26,0 208 5 408,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,0 43 1 204,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 113 2 938,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 43 1 118,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 208 6 448,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 33,0 43 1 419,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 251 7 028,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 208 5 408,00



D7-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
oč

et
 s

p
o

jů
 z

a 
o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 24,0 43 1 032,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 208 5 408,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 24,0 43 1 032,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 208 6 448,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 29,0 43 1 247,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 52 1 612,00 nový od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 29,0 43 1 247,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 52 1 612,00 nový od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 29,0 43 1 247,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 94 2 444,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 24,0 20 480,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 26,0 94 2 444,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 24,0 20 480,00 od 29.9 do 30.11.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 301 7,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 7,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 26,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 26,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 23,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 251 3 012,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 251 6 777,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 12,0 113 1 356,00 do 13.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 138 3 450,00 od 14.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 208 6 448,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 12,0 208 2 496,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 12,0 213 2 556,00 od 13.12.2015 zrušeno omezení
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 12,0 113 1 356,00 do 13.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 138 3 450,00 od 14.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 208 2 496,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 27,0 41 1 107,00 do 28.2.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 210 6 510,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 251 1 506,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 251 1 506,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 140 31,0 43 1 333,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 40 1 000,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 67 2 077,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 67 2 077,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 40 1 000,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 301 12,0 0 0,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 302 11,0 0 0,00 nový od 1.7.2016

Celkem za oblast 1 293 688,0



D7-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
oč

et
 s

p
o

jů
 z

a 
o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1293688,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 28,63 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,46 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 20,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 19543 Kč 223962,78
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 36702734,13

Dodatek 1
Dodatek 2
Dodatek 3
Dodatek 4
Dodatek 5
Dodatek 6
Dodatek 7



D7-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu ob jednaných dop ravních výkon ů za obdo bí jednotlivý ch rok ů 2016 až 2024

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
oč

et
 s

p
o

jů
 z

a 
o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 210 1 470,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 210 1 470,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 301 7,0 43 301,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 302 6,0 43 258,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 253 5 313,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 253 4 554,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 253 3 289,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 253 2 530,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 253 4 301,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 14,0 253 3 542,00 od 14.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 253 3 289,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 253 3 542,00 od 14.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 301 17,0 43 731,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 253 4 048,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 15,0 253 3 795,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 253 1 518,00 zkrácen od 1.1.2015
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 210 1 470,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 210 1 470,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 253 2 530,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 253 3 542,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 253 3 542,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 253 3 036,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 253 3 036,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 253 2 530,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 253 1 771,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 40,0 253 10 120,00



D7-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
oč

et
 s

p
o

jů
 z

a 
o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 40,0 253 10 120,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 40,0 253 10 120,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 113 1 695,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 113 1 921,00



D7-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
oč

et
 s

p
o

jů
 z

a 
o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 68 1 224,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 68 1 224,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 68 1 224,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 68 1 224,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 210 4 830,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 210 4 830,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 210 4 830,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 210 4 830,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 23,0 210 4 830,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 23,0 210 4 830,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 210 4 830,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 210 4 830,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 23,0 210 4 830,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 23,0 210 4 830,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 23,0 210 4 830,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 23,0 210 4 830,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 38 874,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 38 874,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 23,0 38 874,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 23,0 38 874,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 23,0 38 874,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 23,0 38 874,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 23,0 38 874,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 213 23,0 38 874,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 223 23,0 38 874,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 227 23,0 38 874,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 301 41,0 43 1 763,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 302 41,0 43 1 763,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 303 55,0 43 2 365,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 304 55,0 43 2 365,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 305 53,0 43 2 279,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 306 23,0 43 989,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 307 23,0 43 989,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 308 55,0 43 2 365,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 309 55,0 43 2 365,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 310 27,0 43 1 161,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 311 33,0 43 1 419,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 312 55,0 43 2 365,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 313 23,0 43 989,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 314 23,0 43 989,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 315 55,0 43 2 365,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 316 55,0 43 2 365,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 317 55,0 43 2 365,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 318 55,0 43 2 365,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 319 55,0 43 2 365,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 320 33,0 43 1 419,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 321 33,0 43 1 419,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 322 58,0 43 2 494,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 324 30,0 43 1 290,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 401 41,0 68 2 788,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 402 30,0 68 2 040,00



D7-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
oč

et
 s

p
o

jů
 z

a 
o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 403 55,0 68 3 740,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 404 41,0 68 2 788,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 405 53,0 68 3 604,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 406 55,0 68 3 740,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 407 33,0 68 2 244,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 408 41,0 68 2 788,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 409 55,0 68 3 740,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 410 55,0 68 3 740,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 411 41,0 68 2 788,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 412 23,0 68 1 564,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 413 55,0 68 3 740,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 414 33,0 68 2 244,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 415 33,0 68 2 244,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 416 55,0 68 3 740,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 417 55,0 68 3 740,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 418 41,0 68 2 788,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 419 41,0 68 2 788,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 420 55,0 68 3 740,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 421 55,0 68 3 740,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 422 33,0 68 2 244,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 423 33,0 68 2 244,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 424 55,0 68 3 740,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 425 55,0 68 3 740,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 426 41,0 68 2 788,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 427 41,0 68 2 788,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 428 55,0 68 3 740,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 430 33,0 68 2 244,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 43 1 376,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 43 1 376,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 68 2 176,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 68 1 564,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 68 2 176,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 68 816,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 68 816,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 68 2 176,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 68 1 564,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 68 2 176,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 24,0 253 6 072,00 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 253 4 807,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 9,0 253 2 277,00 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 253 4 807,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 253 7 843,00 od 1.3.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 253 2 024,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 253 3 036,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 43 1 118,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 253 7 843,00 od 1.3.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 24,0 253 6 072,00 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 43 1 118,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 253 7 084,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 210 6 510,00 nový od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 210 6 510,00 nový od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 113 2 938,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 23,0 68 1 564,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 23,0 68 1 564,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 26,0 113 2 938,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 301 7,0 43 301,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 7,0 43 301,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 26,0 17 442,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 26,0 17 442,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 23,0 17 391,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 253 3 036,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 253 6 831,00



D7-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
oč

et
 s

p
o

jů
 z

a 
o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 253 6 325,00 od 14.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 210 6 510,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 253 6 325,00 od 14.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 210 2 520,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 253 7 843,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 38 950,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 68 2 108,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 68 2 108,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 38 950,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 301 12,0 43 516,00 nový od 1.7.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 302 11,0 43 473,00 nový od 1.7.2016

Celkem za oblast 1 359 552,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1359552,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 28,63 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,46 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 20,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 85407 Kč 978764,22
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 37457535,57

Dodatek 1
Dodatek 2
Dodatek 3
Dodatek 4
Dodatek 5
Dodatek 6
Dodatek 7



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a p řepravní pod mínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro �kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti�  
 



Kumulativní m ěsíční vý kaz p řesnosti

Kumu lativ ní výkaz j ednot liv ých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKU TY ZA LINKU V KČ

linka 421 % přesnosti plnění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti plnění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti plnění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti plnění JŘ:
linka 431 % přesnosti plnění JŘ:
linka 432 % přesnosti plnění JŘ:
linka 433 % přesnosti plnění JŘ:
linka 434 % přesnosti plnění JŘ:
linka 435 % přesnosti plnění JŘ:
linka 436 % přesnosti plnění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňuj ící inform ace a vysvětliv ky k měsíčnímu výkazu přesnosti

- výsledná hodnota ( 91,82 %) vyjad řuje kumulativ ní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na v šech měřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný  a vyhod nocovaný údaj



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1671 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 6 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
DOLNÍ POOHŘÍ 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80 Slaný 
Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou , předsedkyní představenstva 
IČ: 60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2331, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 53/97R/2015



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 
do prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 
3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 20. 4. 2015 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 3. Dne 12. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 
19. 10. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 

 
2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 

časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  
 

3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 



 strana 3 / 4 

d) všechny případy sjetí z trasy; 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních 
výkonů v příslušném kalendářním měsíci;  

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

B. „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého 
v příloze č. 6 smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při 
plnění jízdního řádu v tištěné a elektronické podobě (soubor MS 
Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Kumulativní měsíční výkaz 
přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat 
následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na 
jednotlivých linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně 
a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce.“ 

 
5. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ 

vkládají slova „kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

6. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové 
písmeno f) se slovy „Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

7. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumulativní 
měsíční výkaz p řesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 

8. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 1. 2016. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/XXR/2015 ze dne 11. 11. 2015. 
 
10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 



 strana 4 / 4 

 
11. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
12. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně představenstva  

společnosti ČSAD Slaný a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 6: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice
linka č. 552637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

gggg vlak ze směru Štětí příjezd 0 0 721 31 Libochovice,,žel.zast.město odjezd 8:32 13:37
gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 0 0 1 1 0 721 30 Libochovice,,aut.nádr. 4:29 6:40 8:33 13:38 16:38

0 0 0 0 0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 5:27 6:48 11:33 13:33 14:33 15:33 17:33 1 1 Ý Ý Ý 721 29 Libochovice,,cukrovar 4:30 6:41 Ý Ý Ý
1 1 1 1 1 601 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:30 6:51 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36 2 2 Ý Ý Ý 729 28 Radovesice 4:32 6:43 Ý Ý Ý
2 2 2 2 2 601 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:31 6:52 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37 6 6 Ý Ý Ý 713 27 Chotěšov 4:34 6:46 Ý Ý Ý
3 3 3 3 3 763 4 Terezín,,křiž. 5:32 6:53 11:38 13:38 14:38 15:38 17:38 Ý Ý 2 2 0 721 26 Libochovice,,u Králíčků Ý Ý 8:34 13:39 16:39
4 4 4 4 4 763 5 Terezín,,aut.nádr. 5:34 6:55 11:40 13:40 14:40 15:40 17:40 Ý Ý 4 4 3 728 25 Slatina Ý Ý 8:37 13:42 16:42
Ý Ý 4 4 4 763 6 Terezín,,škola Ý 6:56 11:41 13:41 14:41 15:41 Ý Ý Ý 7 7 6 718 24 Černiv,,ObÚ Ý Ý 8:39 13:44 16:44
5 5 5 5 5 763 7 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:36 6:57 11:42 13:42 14:42 15:42 17:42 Ý Ý 7 7 6 718 23 Černiv Ý Ý 8:40 13:45 16:45
5 5 5 5 5 761 8 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:38 6:59 11:44 13:44 14:44 15:44 17:44 Ý Ý 8 8 7 713 22 Chotěšov,,žel.st. Ý Ý 8:42 13:47 16:47
6 6 6 6 6 761 9 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 5:40 7:01 11:46 13:46 14:46 15:46 17:46 Ý Ý 9 9 8 713 21 Chotěšov,,Na Návsi Ý Ý 8:44 13:49 16:49

gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 6 6 9 9 8 713 20 Chotěšov,,Brozanská 4:35 6:47 8:45 13:50 16:50
6 6 6 6 6 761 9 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 5:41 7:02 11:47 13:47 14:47 15:47 17:47 Ý 9 Ý Ý Ý 712 19 Vrbičany Ý 6:49 Ý Ý Ý
7 7 Ý Ý Ý 762 10 Brňany,,záv. 5:43 7:04 Ý Ý Ý Ý Ý 11 12 Ý Ý Ý 719 18 Rochov 4:40 6:53 Ý Ý Ý
8 8 Ý Ý Ý 762 11 Brňany 5:45 7:07 Ý Ý Ý Ý Ý 12 13 Ý Ý Ý 766 17 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 4:42 6:55 Ý Ý 14:50 Ý

11 11 Ý Ý Ý 766 12 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 5:48 7:10 Ý Ý Ý Ý Ý 13 14 13 13 12 766 16 Brozany n.Ohří 4:44 6:58 8:52 13:57 14:52 16:57
Ý Ý 9 9 9 761 13 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec Ý Ý 11:51 13:51 14:51 15:51 17:51 eeee 681 směr Roudnice nad Labem odjezd
Ý Ý 11 11 11 764 14 Dolánky n.Ohří,,obec Ý Ý 11:55 13:55 14:55 15:55 17:55 15 16 15 Ý Ý 765 15 Doksany,,zámek 4:46 7:00 8:54 Ý 14:54 Ý
Ý Ý 13 13 13 765 15 Doksany,,zámek Ý Ý 11:59 13:59 14:59 15:59 17:59 17 18 17 Ý Ý 764 14 Dolánky n.Ohří,,obec 4:49 7:04 8:57 Ý 14:57 Ý

eeee 681 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 19 20 19 Ý Ý 761 13 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec 4:53 7:10 9:01 Ý 15:01 Ý
12 12 15 15 15 766 16 Brozany n.Ohří 5:51 7:13 12:02 14:02 15:02 16:02 18:02 Ý Ý Ý 14 13 766 12 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků Ý Ý Ý 13:58 Ý 16:58
Ý 13 16 16 Ý 766 17 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků Ý I 12:03 14:03 15:03 Ý 18:03 Ý Ý Ý 17 16 762 11 Brňany Ý Ý Ý 14:02 Ý 17:02
Ý 14 17 17 Ý 719 18 Rochov Ý 7:15 12:05 15:05 Ý 18:05 Ý Ý Ý 18 17 762 10 Brňany,,záv. Ý Ý Ý 14:03 Ý 17:03
Ý Ý Ý Ý Ý 712 19 Vrbičany Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22 23 22 19 18 761 9 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 4:58 7:15 9:06 14:06 15:06 17:06
16 19 22 22 19 713 20 Chotěšov,,Brozanská 5:56 7:20 12:09 15:09 16:07 18:09 gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd
Ý 19 22 Ý 19 713 21 Chotěšov,,Na Návsi Ý 7:21 12:10 Ý 16:08 Ý 22 23 22 19 18 761 9 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 4:59 7:16 9:07 14:07 15:07 17:07
Ý 20 23 Ý 20 713 22 Chotěšov,,žel.st. Ý 7:22 12:11 Ý 16:09 Ý 23 24 23 20 19 761 8 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:00 7:19 9:08 14:08 15:08 17:08
Ý 21 24 Ý 21 718 23 Černiv Ý 7:24 12:12 Ý 16:10 Ý 23 24 23 20 19 763 7 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:02 7:21 9:10 14:10 15:10 17:10
Ý 21 24 Ý 21 718 24 Černiv,,ObÚ Ý 7:25 12:13 Ý 16:11 Ý Ý 25 Ý Ý Ý 763 6 Terezín,,škola Ý 7:25 9:11 14:11 15:11 Ý
Ý 24 27 Ý 24 728 25 Slatina Ý 7:29 12:16 Ý 16:14 Ý 24 25 24 21 20 763 5 Terezín,,aut.nádr. 5:05 7:28 9:13 14:13 15:13 17:13
Ý 26 29 Ý 26 721 26 Libochovice,,u Králíčků  Ý 7:34 12:20 Ý 16:18 Ý 25 26 25 22 21 763 4 Terezín,,křiž. 5:07 7:30 9:15 14:15 15:15 17:15
16 Ý Ý 16 Ý 713 27 Chotěšov 5:57 Ý Ý 15:10 Ý 18:10 26 27 26 23 22 601 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:08 7:31 9:16 14:16 15:16 17:16
20 Ý Ý 26 Ý 729 28 Radovesice 6:01 Ý Ý 15:14 Ý 18:14 27 28 27 24 24 601 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:10 7:33 9:18 14:18 15:18 17:18
21 Ý Ý 27 Ý 721 29 Libochovice,,cukrovar 6:03 Ý Ý 15:16 Ý 18:16 28 29 28 25 24 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:14 7:37 9:22 14:22 15:22 17:22
22 27 30 28 27 721 30 Libochovice,,aut.nádr. 6:06 7:36 12:22 15:19 16:20 18:19 gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd

28 31 29 721 31 Libochovice,,žel.zast.město příjezd 7:39 12:24 15:21 gggg vlak směr Štětí odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

104

Wa

5:55
5:56
5:58
6:01
Ý
Ý
Ý
Ý
Ý
Ý

6:02
Ý

6:07
6:09
6:11

6:13
6:16
6:20
Ý
Ý
Ý

6:25

6:26
6:27
6:29
6:30
6:32
6:34
6:35
6:37
6:41



638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín
linka č. 552638 Litoměřice-Mšené-lázně-Radešín-Martiněves,Radešín Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
131 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 133 127 151 153 155 157 161 163 165

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa Xa Xa (

0 601 1 Litoměřice,Pokratice,kaplička odjezd 4:40 5:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 7:45 9:45 11:45 13:45 17:45 19:45 20:57
0 601 2 Litoměřice,Pokratice,u lávky 4:41 5:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 7:46 9:46 11:46 13:46 17:46 19:46 20:58
1 601 3 Litoměřice,,u závor 4:43 5:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 7:48 9:48 11:48 13:48 17:48 19:48 21:00
1 601 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 4:45 5:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 7:50 9:50 11:50 13:50 17:50 19:50 21:02
2 601 5 Litoměřice,,Palachova 4:47 5:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 7:52 9:52 11:52 13:52 17:52 19:52 21:04

601 6 Litoměřice,,u pošty Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 601 7 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 4:50 5:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 7:55 9:55 11:55 13:55 17:55 19:55 21:07

gggg vlak ze směru Mělník příjezd
3 601 7 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 4:52 5:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 7:57 9:57 11:57 13:57 17:57 19:57 21:08
4 601 8 Litoměřice,,INTERSPAR 4:55 6:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 8:00 10:00 12:00 14:00 18:00 20:00 Ý
7 763 9 Terezín,,aut.nádr. 4:59 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 8:04 10:04 12:04 14:04 18:04 20:04 21:11
Ý 763 10 Terezín,,škola Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 763 11 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:01 6:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 8:06 10:06 12:06 14:06 18:06 20:06 21:13
8 761 12 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:03 6:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 8:08 10:08 12:08 14:08 18:08 20:08 21:15
9 761 13 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 5:05 6:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 8:10 10:10 12:10 14:10 18:10 20:10 21:17

gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd
9 761 13 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 5:06 6:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 8:11 10:11 12:11 14:11 18:11 20:11 21:18

10 762 14 Brňany,,záv. 5:07 6:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 8:12 10:12 12:12 14:12 18:12 20:12 21:19
11 762 15 Brňany 5:09 6:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 8:14 10:14 12:14 14:14 18:14 20:14 21:21
14 766 16 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 5:11 6:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 8:16 10:16 12:16 14:16 18:16 20:16 21:23
15 766 17 Brozany n.Ohří 5:14 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 8:19 10:19 12:19 14:19 18:19 20:19 21:26
17 765 18 Doksany,,zámek 5:15 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 8:20 10:20 12:20 14:20 18:20 20:20
17 765 19 Doksany,,škola 5:17 6:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 8:22 10:22 12:22 14:22 18:22 20:22
21 771 20 Budyně n.Ohří,Písty 5:21 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 8:26 10:26 12:26 14:26 18:26 20:26
24 771 21 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:24 6:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 8:29 10:29 12:29 14:29 18:29 20:29
24 771 22 Budyně n.Ohří,,Pražská 4:24 5:27 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 8:32 10:32 12:32 14:32 18:32 20:32
25 771 23 Budyně n.Ohří,,Slánská 4:25 5:28 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 8:33 10:33 12:33 14:33 18:33 20:33
29 776 24 Mšené-lázně,,u kapličky příjezd 4:32 5:35 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 8:40 10:40 12:40 14:40 18:40 20:40
29 776 24 Mšené-lázně,,u kapličky odjezd 4:32 x 6:40 10:40 12:40 14:49 15:40 16:40 17:40
30 776 25 Mšené-lázně,,lázně 4:33 x 6:41 10:41 12:41 14:50 S15:41 16:41 17:41
31 779 26 Martiněves,Charvatce 4:35 x 6:43 10:43 12:43 14:52 S15:43 16:43 17:43
33 779 27 Martiněves,Radešín příjezd 4:38 x 6:46 10:46 12:46 14:55 S15:46 16:46 17:46

Poznámky: W jede v pracovní den S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
( vůz pokračuje jako spoj 151 linky 681 směr Roudnice n.L.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

129 159

Wa EXa

15:45
15:46
15:48
15:50
15:52
Ý

15:55

22:33 15:57
22:36 16:00
22:40 16:04
Ý Ý

22:42 16:06
22:44 16:08
22:46 16:10

22:47 16:11
22:48 16:12
22:50 16:14
22:52 16:16
22:55 16:19
22:56 16:20
22:58 16:22
23:02 16:26
23:05 16:29
23:08 16:32
23:09 16:33
23:16 16:40



638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín
linka č. 552638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 130 128 152 154 156 158 160 162 164 166

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa EXa Xa Xa

0 0 779 27 Martiněves,Radešín odjezd 4:39 5:24 6:31 7:08 11:11 13:11 15:11 x 17:11 18:11
2 2 779 26 Martiněves,Charvatce 4:41 5:26 6:33 7:10 11:13 13:13 15:13 x 17:13 18:13
3 3 776 25 Mšené-lázně,,lázně 4:43 5:28 6:35 7:12 11:15 13:15 15:15 x 17:15 18:15
4 4 776 24 Mšené-lázně,,u kapličky příjezd 4:44 5:29 6:36 7:13 11:16 13:16 15:16 x 17:16 18:16
4 0 4 776 24 Mšené-lázně,,u kapličky odjezd 4:45 5:30 6:37 7:14 9:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:47 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
8 4 8 771 23 Budyně n.Ohří,,Slánská 4:50 5:35 6:42 7:19 9:22 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:52 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
9 5 9 771 22 Budyně n.Ohří,,Pražská 4:53 5:38 6:45 7:22 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:55 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
9 5 9 771 21 Budyně n.Ohří,,žel.st. 4:54 5:39 6:46 7:23 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:56 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

12 8 12 771 20 Budyně n.Ohří,Písty 4:57 5:42 6:49 7:26 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:59 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
16 12 16 765 19 Doksany,,škola 5:01 5:46 6:54 7:30 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:03 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
16 12 16 765 18 Doksany,,zámek 5:02 5:47 6:56 7:32 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:04 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
18 14 18 766 17 Brozany n.Ohří 5:05 5:50 7:00 7:35 8:37 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:07 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 22:12
19 15 19 766 16 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 5:06 5:51 7:01 7:36 8:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:08 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:13
22 18 22 762 15 Brňany 5:09 5:54 7:05 7:39 8:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:11 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 22:16
23 19 23 762 14 Brňany,,záv. 5:10 5:55 7:06 7:41 8:42 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:12 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 I
24 20 24 761 13 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 5:13 5:58 7:10 7:44 8:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:15 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 22:19

gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd
24 20 24 761 13 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 5:14 5:59 7:11 7:45 8:46 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:16 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 22:20
25 21 25 761 12 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:15 6:00 7:12 7:46 8:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:17 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 22:21
25 21 25 763 11 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:17 6:02 7:14 7:48 8:49 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:19 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 I
Ý Ý 25 763 10 Terezín,,škola Ý Ý Ý 7:50 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
26 22 26 763 9 Terezín,,aut.nádr. 5:20 6:05 7:18 7:52 8:52 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:22 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 22:25
29 Ý 29 601 8 Litoměřice,,INTERSPAR 5:24 6:09 Ý 7:56 8:56 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 Ý
30 26 30 601 7 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:28 6:13 7:26 8:00 9:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:32

gggg vlak směr Mělník odjezd
30 26 30 601 7 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 5:29 6:14 7:27 8:01 9:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:31 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
31 27 31 601 6 Litoměřice,,u pošty 5:31 6:16 7:29 8:03 9:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
31 27 31 601 5 Litoměřice,,Palachova Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
32 28 32 601 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 5:33 6:18 7:31 8:05 9:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:35 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
32 28 32 601 3 Litoměřice,,u závor 5:35 S6:20 7:33 8:07 S9:07 S10:07 14:07 15:07 16:07 S17:07 S18:07 S19:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
33 29 33 601 2 Litoměřice,Pokratice,u lávky 5:37 S6:22 7:35 8:09 S9:09 S10:09 14:09 15:09 16:09 S17:09 S18:09 S19:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
33 29 33 601 1 Litoměřice,Pokratice,kaplička příjezd 5:39 S6:24 7:37 8:11 S9:11 S10:11 14:11 15:11 16:11 S17:11 S18:11 S19:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



646 Roudnice n.Labem-Ledčice
linka č. 552646 Roudnice n.Labem-Ledčice Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 105 141 131 107 109 111 143 113 133 115 117 119 121 123 145 125 151 153 155 157

Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa Xa

g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd
0 0 0 661 1 Roudnice n.L.,,žel.st. odjezd 5:20 6:26 13:18 21:41 22:16 21:41

0 Ý 0 0 Ý Ý 661 2 Roudnice n.L.,,aut.nádr. n 6:07 Ý 9:27 11:27 12:27 Ý 13:37 13:52 14:31 15:27 16:27 17:27 18:57 Ý n 10:09 14:09 18:09 Ý
1 Ý 1 1 Ý Ý 661 3 Roudnice n.L.,,Interna n 6:08 Ý 9:28 11:28 12:28 Ý 13:39 13:54 14:32 15:28 16:28 17:28 18:58 Ý n 10:10 14:10 18:10 Ý
Ý 1 Ý Ý 1 Ý 661 4 Roudnice n.L.,,Butonie 5:22 Ý 6:28 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:18 Ý Ý Ý Ý
2 4 2 2 Ý 2 661 5 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:29 6:10 9:30 11:30 12:30 13:26 13:41 13:56 14:34 15:30 16:30 17:30 19:00 21:49 n 10:12 14:12 18:12 21:49
4 6 4 4 5 4 685 6 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:31 6:12 9:32 11:32 12:32 13:43 13:58 14:36 15:32 16:32 17:32 19:02 22:24 10:14 14:14 18:14
5 7 5 5 6 5 685 7 Krabčice 5:33 6:14 9:34 11:34 12:34 13:45 14:00 14:38 15:34 16:34 17:34 19:04 22:26 10:16 14:16 18:16
6 8 6 Ý 7 6 685 8 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 5:35 6:16 9:36 11:36 12:36 13:47 Ý 14:40 15:36 16:36 17:36 19:06  S22:28 10:18 14:18 18:18
Ý Ý Ý 6 Ý Ý 685 9 Krabčice,Rovné,váha Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:03 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 10 8 9 8 694 10 Ctiněves,,žel.st. 5:39 6:20 6:45 9:40 11:40 12:40 13:51 14:44 15:40 16:40 17:40 19:10 S22:32 10:22 14:22 18:22
8 10 8 9 8 694 11 Ctiněves 5:40 6:21 6:49 9:41 11:41 12:41 13:52 14:45 15:41 16:41 17:41 19:11 S22:33 10:23 14:23 18:23

10 12 Ý 11 10 695 12 Černouček 5:43 Ý 6:52 9:44 11:44 12:44 13:55 14:48 15:44 16:44 17:44 19:14 S22:36 10:26 14:26 18:26
12 Ý 11 13 Ý 696 13 Mnetěš n 6:26 Ý 9:47 11:47 12:47 13:58 14:51 15:47 16:47 17:47 19:17 S22:39 10:29 14:29 18:29
14 12 13 15 10 695 14 Černouček 5:43 6:30 6:52 9:51 11:51 12:51 14:02 14:55 15:51 16:51 17:51 19:21 S22:43 10:33 14:33 18:33
Ý Ý Ý Ý 13 698 15 Horní Beřkovice Ý Ý 6:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 698 16 Horní Beřkovice,,žel.st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 14 15 17 699 17 Ledčice 5:46 6:33 9:54 11:54 12:54 14:05 14:58 15:54 16:54 17:54 19:24 S22:46 10:36 14:36 18:36
17 16 699 18 Ledčice,,rozc. příjezd 6:35 9:56 12:56 15:00 16:56 17:56 10:38 14:38 18:38

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 130 108 132 110 112 114 134 140 116 142 118 120 122 124 126 144 152 154 156 158

Wa % Wa £ Wa ( Wa($ Wa £$ Wa($ Wa Wa Wa Wa($ Wa £$ Wa Wa ) Wa Wa Wa * Wa + Wa Wa , EXa EXa EXa Xa

0 0 0 0 699 18 Ledčice,,rozc. odjezd 6:46 10:03 12:56 15:03 17:03 18:03 11:20 15:20 19:20 21:04
1 1 1 1 699 17 Ledčice 4:52 5:56 6:48 10:04 11:57 12:57 14:06 15:04 15:55 17:04 18:04 21:05 11:21 15:21 19:21 21:05
Ý Ý Ý Ý 698 16 Horní Beřkovice,,žel.st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 0 Ý Ý 698 15 Horní Beřkovice Ý Ý Ý 7:05 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 3 3 3 3 695 14 Černouček 4:54 5:58 6:50 I 10:06 11:59 12:59 14:08 15:06 15:57 17:06 18:06 21:07 11:23 15:23 19:23 21:07
5 Ý 5 Ý 5 696 13 Mnetěš 4:57 6:01 Ý 7:17 7:21 10:09 12:02 13:02 n 15:09 16:00 17:09 18:09 21:10 11:26 15:26 19:26 21:10
7 3 Ý 3 Ý 695 12 Černouček 5:00 6:04 6:50 n n 10:12 12:05 13:05 14:08 n 16:03 17:12 18:12 21:13 11:29 15:29 19:29 21:13
9 5 8 5 8 694 11 Ctiněves 5:02 6:06 6:54 7:23 7:26 10:14 12:07 13:07 14:12 15:13 16:05 17:14 18:14 21:15 11:31 15:31 19:31 21:15
9 5 8 5 8 694 10 Ctiněves,,žel.st. 5:04 6:08 6:56 7:25 7:28 10:16 12:09 13:09 14:14 15:15 16:07 17:16 18:16 21:17 11:33 15:33 19:33 21:17
Ý 8 Ý 0 Ý Ý 685 9 Krabčice,Rovné,váha Ý Ý 7:03 Ý n 7:35 Ý Ý Ý 14:08 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
11 Ý 10 7 10 685 8 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 5:07 6:11 n I 7:31 Ý 10:19 12:12 13:12 Ý 14:17 15:18 16:10 17:19 18:19 21:20 11:36 15:36 19:36 21:20
12 9 11 1 8 11 685 7 Krabčice 5:10 6:14 7:06 I 7:34 7:37 10:22 12:15 13:15 14:10 14:20 15:21 16:13 17:22 18:22 21:23 11:39 15:39 19:39 21:23
13 10 12 2 9 12 685 6 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:12 6:16 7:08 I 7:36 7:39 10:24 12:17 13:17 14:12 14:22 15:23 16:15 17:24 18:24 21:25 11:41 15:41 19:41 21:25
15 12 14 4 11 14 661 5 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:14 6:18 7:10 I I I 10:26 12:19 13:19 14:14 14:14 14:24 14:29 15:25 16:17 17:26 18:26 21:27 22:12 11:43 15:43 19:43 21:27
Ý Ý Ý Ý Ý Ý 661 4 Roudnice n.L.,,Butonie Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 13 15 Ý Ý 15 661 3 Roudnice n.L.,,Interna 5:16 6:20 7:12 7:40 7:40 7:44 10:28 12:21 13:21 Ý Ý n Ý 15:27 16:19 Ý Ý 21:29 Ý 11:45 15:45 19:45 21:29
17 14 16 5 12 16 661 2 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:20 6:24 7:16 7:44 7:44 7:48 10:32 12:25 13:25 14:17 14:17 14:27 14:32 15:31 16:23 17:29 18:29 21:33 22:14 11:49 15:49 19:49 21:33
18 15 17 6 13 17 661 1 Roudnice n.L.,,žel.st. příjezd 6:25 14:20 14:20 21:36 22:15 21:36

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den % vůz pokračuje jako spoj 125 linky 681 směr Vědomice * vůz pokračuje jako spoj 130 linky 683 směr Litoměřice
E jede v sobotu £ vůz pokračuje jako spoj 141 linky 646 směr Butonia + vůz pokračuje jako spoj 122 linky 681 směr Brozany
X jede v neděli a státem uznané svátky ( vůz pokračuje jako spoj 107 linky 672 směr Štětí , vůz pokračuje jako spoj 125 linky 646 směr Ledčice
I spoj příslušnou zastávkou projíždí ) vůz pokračuje jako spoj 114 linky 681 směr Brozany S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
£$ jede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
linka č. 552651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 127 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125

Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

gggg vlak ze směru Štětí příjezd
0 0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 5:32 6:25 6:32 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:53
1 1 601 2 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:34 I 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:55
2 2 602 3 Mlékojedy,,Obnova 5:35 I 6:35 I 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:56
2 2 602 4 Mlékojedy 5:36 I 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:57
4 Ý 701 5 Lovosice,,Prosmyky 5:38 n Ý Ý 9:38 Ý 13:38 14:38 Ý Ý Ý Ý
6 5 701 6 Lovosice,,záv.2 5:40 I 6:40 I 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:01
7 6 701 7 Lovosice,,záv.1 5:42 I 6:42 I 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:03 22:05
8 7 701 8 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:45 6:36 6:45 7:43 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:06 22:07
8 7 701 8 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:46 6:46 7:44 9:46 11:46 12:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:07 22:07
9 8 701 9 Lovosice,,kostel 5:47 6:47 7:45 9:47 11:47 12:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:08 22:08
Ý Ý 701 10 Lovosice,,DELI Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
10 9 701 11 Lovosice,,ÚNZ 5:48 6:48 7:46 9:48 11:48 12:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:09 22:09
10 9 701 12 Lovosice,,žel.zast. 5:50 6:50 9:50 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:11 S22:10
11 10 782 13 Lhotka n.L. 5:52 6:52 9:52 12:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:13 S22:12
12 11 782 14 Malé Žernoseky,,cihelna 5:54 6:54 9:54 12:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:15 S22:14
12 11 781 15 Malé Žernoseky příjezd 5:57 6:57 9:57 12:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:18 S22:17

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 781 15 Malé Žernoseky odjezd 4:58 5:58 6:58 7:38 9:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
0 0 782 14 Malé Žernoseky,,cihelna 4:59 5:59 6:59 7:40 9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
1 1 782 13 Lhotka n.L. 5:00 6:00 7:00 7:42 10:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
2 2 701 12 Lovosice,,žel.zast. 5:01 6:01 7:01 7:43 10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
2 2 701 11 Lovosice,,ÚNZ 5:03 6:03 7:03 7:47 x 8:43 10:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
3 3 701 10 Lovosice,,DELI 5:05 6:05 7:05 7:49 x 8:45 10:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Ý Ý 701 9 Lovosice,,kostel Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 4 701 8 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:08 6:08 7:08 7:52 x 8:48 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
4 4 701 8 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:08 6:08 7:08 7:52 x 8:48 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
5 5 701 7 Lovosice,,záv.1 5:10 6:10 7:10 7:54 x 8:50 10:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
6 6 701 6 Lovosice,,záv.2 5:11 6:11 7:11 7:55 x 8:51 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
8 Ý 701 5 Lovosice,,Prosmyky 5:13 Ý 7:13 Ý Ý Ý Ý 13:13 14:13 Ý Ý Ý Ý

10 9 602 4 Mlékojedy 5:15 6:15 7:15 7:59 x 8:55 10:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
10 9 602 3 Mlékojedy,,Obnova 5:17 6:17 7:17 8:01 x 8:57 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
11 10 601 2 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:19 6:19 7:19 8:03 x 8:59 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
12 11 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:23 6:23 7:23 8:07 x 9:03 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

gggg vlak směr Štětí odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících
Ý spoj jede po jiné trase # vůz pokračuje jako spoj 103 linky 655 směr Libochovice
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přesupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice
linka č. 552655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

Wa ) Wa * Wa($ Wa Wa Wa + Wa Wa , Wa Wa Wa Wa

0 0 701 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:06 13:28 14:36 22:26
gggg U10,U11 ze směru Litoměřice příjezd
gggg vlak ze směru Roudnice nad Labem příjezd
gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd

0 1 1 701 2 Lovosice,,aut.nádr. 6:08 6:40 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 14:39 15:43 16:31 18:31 22:28
Ý 2 2 701 3 Lovosice,,kostel 6:09 6:41 Ý 8:32 10:32 12:32 13:32 14:40 15:44 16:32 18:32 22:29
Ý Ý Ý 701 4 Lovosice,,DELI Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 3 3 701 5 Lovosice,,ÚNZ 6:10 6:42 Ý 8:33 10:33 12:33 13:33 14:41 15:45 16:33 18:33 22:30
Ý 4 Ý 701 6 Lovosice,,Průmyslová 6:12 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:43 15:47 Ý Ý 22:32
6 8 8 716 7 Siřejovice 6:18 6:49 I 8:40 10:40 12:40 13:40 14:49 15:53 16:40 18:40 22:38
8 10 10 712 8 Vrbičany 6:21 6:52 7:10 8:43 10:43 12:43 13:43 14:52 15:56 16:43 18:43 22:41

13 13 713 9 Chotěšov,,Brozanská 6:23 6:54 8:45 10:45 12:45 13:45 14:54 15:58 16:45 18:45 22:43
13 13 713 10 Chotěšov 6:24 6:55 8:46 10:46 12:46 13:46 14:55 15:59 16:46 18:46 22:44
17 17 729 11 Radovesice 6:28 6:59 8:50 10:50 12:50 13:50 14:59 16:03 16:50 18:50 22:48
18 18 721 12 Libochovice,,cukrovar 6:30 7:03 8:52 10:52 12:52 13:52 15:01 16:05 16:52 18:52 22:50
19 19 721 13 Libochovice,,aut.nádr. příjezd 6:33 7:06 8:55 10:55 12:55 13:55 15:04 16:08 16:55 18:55 22:53

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 721 13 Libochovice,,aut.nádr. odjezd 4:57 6:26 7:14 8:58 10:58 12:57 13:58 15:18 15:58 16:58 21:00
1 1 721 12 Libochovice,,cukrovar 4:58 6:27 7:15 8:59 10:59 12:58 13:59 15:19 15:59 16:59 21:01
2 2 729 11 Radovesice 5:00 6:29 7:17 9:01 11:01 13:00 14:01 15:21 16:01 17:01 21:03
6 6 713 10 Chotěšov 5:03 6:32 7:20 9:04 11:04 13:03 14:04 15:24 16:04 17:04 21:06
6 6 713 9 Chotěšov,,Brozanská 5:04 6:33 7:21 9:05 11:05 13:04 14:05 15:25 16:05 17:05 21:07
9 9 712 8 Vrbičany 5:06 6:35 7:24 9:07 11:07 13:06 14:07 15:27 16:07 17:07 21:09

11 11 716 7 Siřejovice 5:09 6:38 7:28 9:10 11:10 13:09 14:10 15:30 16:10 17:10 21:12
15 Ý 701 6 Lovosice,,Průmyslová 5:14 6:43 Ý Ý Ý 13:14 Ý Ý Ý Ý 21:17
16 16 701 5 Lovosice,,ÚNZ 5:17 6:46 7:37 9:17 11:17 13:17 14:17 15:37 16:17 17:17 21:20
17 17 701 4 Lovosice,,DELI 5:19 6:48 7:40 9:19 11:19 13:19 14:19 15:39 16:19 17:19 21:22
Ý Ý 701 3 Lovosice,,kostel Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
18 18 701 2 Lovosice,,aut.nádr. 5:22 6:51 7:43 9:22 11:22 13:22 14:22 15:42 16:22 17:22 21:25

gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd
gggg vlak směr Roudnice nad Labem odjezd
gggg U10,U11 směr Litoměřice odjezd

19 19 701 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:25 13:25 14:25 21:28

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
) vůz pokračuje jako spoj 117 linky 679 směr Roudnice n.L.
* vůz pokračuje jako spoj 121 linky 679 směr Libochovice žel. zast. město
+ vůz pokračuje jako spoj 109 linky 679 směr Roudnice n.L.
, vůz pokračuje jako spoj 119 linky 679 směr Roudnice n.L.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
linka č. 552672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

129 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127

Wa , Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 773 1 Dušníky odjezd 4:52 10:10 12:45 13:45 14:45 16:45
3 661 2 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 4:55 10:13 12:48 13:48 14:48 16:48
4 661 3 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 4:56 10:14 12:49 13:49 14:49 16:49
5 661 4 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 4:57 10:15 12:50 13:50 14:50 16:50
5 661 5 Roudnice n.L.,,sídliště 4:58 10:16 12:51 13:51 14:51 16:51
5 661 6 Roudnice n.L.,,ÚNZ 4:59 6:12 9:52 10:17 11:52 12:52 13:52 14:52 15:54 16:52 17:54 21:54
5 661 7 Roudnice n.L.,,Interna x 6:14 9:54 10:19 11:54 12:54 13:54 14:54 15:56 16:54 17:56 21:56
6 661 8 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd x 6:17 9:57 10:22 11:57 12:57 13:57 14:57 15:58 16:57 17:58 21:58
6 661 8 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:26 6:18 7:17 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 21:59
7 661 9 Roudnice n.L.,,žel.st. 5:27 6:19 7:18 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 22:00
Ý 661 10 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 661 11 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:29 6:21 7:20 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 22:02
8 661 12 Roudnice n.L.,,Butonie 5:30 6:22 7:21 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 22:03
9 661 13 Roudnice n.L.,,Masný průmysl 5:32 6:24 7:23 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 22:05
n 681 14 Dobříň n n n n n n n n n n n n

10 681 15 Dobříň,,rozc. 5:33 6:25 7:24 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 22:06
12 682 16 Bechlín,Předonín 5:36 6:28 7:27 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 22:09
13 682 17 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. 5:37 6:29 7:28 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 22:10
n 684 18 Záluží,Kozlovice,rozc. n n n n n n n n n n n n

16 657 19 Račice 5:40 6:32 7:33 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 22:13
17 651 20 Štětí,Hněvice,předmostí 5:42 6:34 7:36 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 22:15
Ý 0 651 21 Štětí,,Sepap Ý 6:08 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
18 2 651 22 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:45 6:10 6:37 7:39 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 22:18
18 2 651 22 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:46 6:12 6:38 7:40 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 22:19
18 2 651 23 Štětí,,centrum 5:48 6:14 6:40 7:42 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 22:21
19 3 651 24 Štětí,,prádelna 6:15 10:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 22:22
20 4 651 25 Štětí,,žel.přejezd 6:16 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 22:23
22 6 653 26 Štětí,Radouň 6:20 10:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 22:27
24 8 652 27 Snědovice,Křešov 6:22 10:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 22:29
26 10 652 28 Snědovice 6:25 10:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 22:32
27 11 652 29 Snědovice,Střížovice 6:28 10:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 22:35
28 12 634 30 Úštěk,Vědlice,rozc. 6:30 10:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 22:37
30 14 634 31 Snědovice,Velký Hubenov 6:32 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 22:39
32 16 634 32 Snědovice,Sukorady 6:35 10:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 22:42
35 632 33 Dubá,,Mošnice rozc. 10:46 18:46 22:46
36 632 34 Tuhaň 10:48 18:48 22:48
38 632 35 Tuhaň,Pavličky 10:51 18:51 22:51
39 632 36 Dubá,Zátyní,rozc. 10:53 18:53 22:53
42 633 37 Dubá,,aut.nádr. příjezd 10:57 18:57 22:57

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
, vůz pokračuje jako spoj 101 linky 684 směr Litoměřice

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá
linka č. 552672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 633 37 Dubá,,aut.nádr. odjezd 4:40 12:55
3 632 36 Dubá,Zátyní,rozc. 4:44 12:59
4 632 35 Tuhaň,Pavličky 4:46 13:01
6 632 34 Tuhaň 4:49 13:04
7 632 33 Dubá,,Mošnice rozc. 4:51 13:06

10 0 634 32 Snědovice,Sukorady 4:55 6:00 6:47 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
12 2 634 31 Snědovice,Velký Hubenov 4:57 6:02 6:49 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
14 4 634 30 Úštěk,Vědlice,rozc. 4:58 6:03 6:50 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
15 5 652 29 Snědovice,Střížovice 5:00 6:05 6:52 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
16 6 652 28 Snědovice 5:03 6:08 6:56 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
18 8 652 27 Snědovice,Křešov 5:05 6:10 6:59 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
20 10 653 26 Štětí,Radouň 5:08 6:13 7:03 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
22 12 651 25 Štětí,,žel.přejezd 5:12 6:17 7:07 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
23 13 651 24 Štětí,,prádelna 5:13 6:18 7:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
24 14 0 651 23 Štětí,,centrum 5:15 6:20 7:12 7:18 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30
24 14 n 651 22 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:18 6:23 7:15 n 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33
24 14 n 651 22 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:19 6:24 7:16 n 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34
Ý Ý n 651 21 Štětí,,Sepap Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
25 15 1 651 20 Štětí,Hněvice,předmostí 5:21 6:26 7:18 n 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36
26 16 n 657 19 Račice 5:23 6:28 7:20 n 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38
n 17 n 684 18 Záluží,Kozlovice,rozc. n n 7:25 n n n n n n n n n

29 n 5 682 17 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. 5:26 6:31 n 7:25 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41
30 n 6 682 16 Bechlín,Předonín 5:28 6:33 n 7:28 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43
32 n 8 681 15 Dobříň,,rozc. 5:30 6:35 n 7:30 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45
n 20 n 681 14 Dobříň n n 7:30 n n n n n n n n n

33 n 9 661 13 Roudnice n.L.,,Masný průmysl 5:31 6:36 n 7:31 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46
34 24 10 661 12 Roudnice n.L.,,Butonie 5:32 6:37 p 7:33 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47
34 24 10 661 11 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:33 6:38 7:35 7:35 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48
35 25 11 661 10 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo 5:36 6:41 7:38 7:38 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51
Ý Ý Ý 661 9 Roudnice n.L.,,žel.st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
36 26 12 661 8 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:39 6:44 7:41 7:41 9:54 11:54 13:54 S 14:54 15:54 16:54 S17:54 19:54
36 26 12 661 8 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:40 6:45 7:42 7:42 9:56 11:56 12:56 13:56 S 14:55 15:56 16:56 S17:54 19:54
37 27 13 661 7 Roudnice n.L.,,Interna 5:42 6:47 7:44 7:44 9:57 11:57 12:57 13:57 S 14:56 15:57 16:57 S17:55 19:55
37 27 13 661 6 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:44 6:49 7:47 7:47 9:59 11:59 12:59 13:59 S 14:58 15:59 16:59 S17:57 19:57
37 661 5 Roudnice n.L.,,sídliště 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:00
38 661 4 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 10:01 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01
38 661 3 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 10:02 12:02 13:02 14:02 16:02 17:02
39 661 2 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 10:04 12:04 13:04 14:04 16:04 S 17:04
42 773 1 Dušníky příjezd 10:09 12:09 13:09 14:09 16:09 S 17:09

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

20:41
20:43
20:46
20:48

km
128

Wa

20:37

21:00
21:02
21:05
21:09

20:52
20:54
20:55
20:57

Ý
21:17
21:19

n

21:10
21:12
21:15
21:15

21:28
21:29
21:32
Ý

21:22
21:24
21:26

21:27
Ý

S21:35
S 21:35
S 21:36
S 21:38



679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n. Labem
Linka č. 552679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n. Labem Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NE

101 117 103 121 105 107 109 111 119 113 115 151

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Xa

0 0 0 701 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:07 14:26
g Vlak ze směru Ústí n.L. příjezd

1 1 1 701 2 Lovosice,,aut.nádr. 6:09 9:36 14:29 16:36
2 2 2 701 3 Lovosice,,kostel 6:10 9:37 14:30 16:37
Ý Ý Ý 701 4 Lovosice,,DELI Ý Ý Ý Ý
3 3 3 701 5 Lovosice,,ÚNZ 6:11 9:38 14:31 16:38
Ý 4 4 701 6 Lovosice,,Průmyslová Ý Ý 14:33 16:41
5 5 5 715 7 Sulejovice 6:14 9:41 14:36 16:43
7 7 7 711 8 Čížkovice 6:16 9:43 14:38 16:45
8 8 8 711 9 Čížkovice,Želechovice 6:18 9:45 14:40 16:47
9 9 9 711 10 Čížkovice,Želechovice,obora 6:19 9:46 14:41 16:48

11 11 11 717 11 Úpohlavy 6:22 9:49 14:44 16:51
13 13 13 718 12 Černiv,,ObÚ 6:25 9:52 14:47 16:54
16 16 16 728 13 Slatina 6:29 9:56 14:51 16:58
18 18 18 721 14 Libochovice,,u Králíčků 6:34 10:01 14:56 17:03

0 19 19 19 0 721 15 Libochovice,,aut.nádr. 4:44 6:34 6:37 7:07 10:04 12:56 14:59 15:06 17:06 20:55 20:55
Ý Ý Ý Ý 721 16 Libochovice,,nám.Svobody Ý Ý Ý Ý Ý x Ý Ý Ý Ý

20 721 17 Libochovice,,žel.zast.město Ý Ý 7:09 Ý Ý 15:01 15:08 Ý Ý Ý
1 20 20 22 1 721 18 Libochovice,Poplze 4:46 6:36 x 10:06 12:58 x 15:10 17:08 20:57 20:57
5 24 24 26 5 778 19 Mšené-lázně,Brníkov 4:50 6:41 x 10:10 13:02 x 15:14 17:12 21:01 21:01
7 26 26 28 7 777 20 Mšené-lázně,Podbradec 4:54 6:46 x 10:14 13:06 x 15:18 17:16 21:05 21:05
9 28 28 30 9 777 21 Mšené-lázně,Ječovice 4:57 6:50 x 10:17 13:09 x 15:21 17:19 21:08 21:08

10 29 29 31 Ý 777 22 Mšené-lázně,Ředhošť 4:59 6:54 x 10:19 13:11 x 15:23 17:21 Ý Ý
13 32 32 34 Ý 777 23 Mšené-lázně,,Loucká 5:01 6:56 x 10:21 13:13 x 15:25 17:23 Ý Ý
15 34 34 36 Ý 776 24 Mšené-lázně,Vrbice 5:04 6:59 x 10:24 13:16 x 15:28 17:26 Ý Ý
Ý Ý Ý 14 776 25 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí Ý Ý x Ý Ý x Ý Ý 21:13 21:13
17 36 36 38 15 776 26 Mšené-lázně,,u kapličky 5:09 7:05 x 9:19 10:29 13:21 x 15:33 17:31 21:15 21:15
18 37 37 39 16 776 27 Mšené-lázně,,lázně 5:10 7:06 x 9:20 13:22 x 15:34 17:32 21:16 21:16
19 38 38 40 17 779 28 Martiněves,Charvatce 5:12 7:08 x 9:22 13:24 x I I 21:18 21:18
21 40 Ý 19 779 29 Martiněves,Radešín 5:14 7:11 x 9:24 13:26 x Ý Ý 21:20 21:20
23 42 38 40 21 779 30 Martiněves,Charvatce 5:18 7:15 x 9:28 13:30 x 15:36 17:34 21:24 21:24
24 43 39 41 22 779 31 Martiněves 5:19 7:16 x 9:29 13:31 x 15:37 17:35 21:25 21:25
29 48 44 46 27 688 32 Račiněves 5:24 7:23 x 9:34 13:36 x 15:42 17:40 21:30 21:30
31 50 46 48 29 688 33 Račiněves,,Motorest rozc. 5:27 7:27 x 9:37 13:39 x 15:45 17:43 21:33 21:33
33 52 48 50 31 661 34 Roudnice n.L.,,letiště 5:29 7:29 x 9:39 13:41 x 15:47 17:45 21:35 21:35
35 54 50 52 33 661 35 Roudnice n.L.,,záv. 5:32 7:33 x 9:42 13:44 x 15:50 17:48 21:38 21:38
36 Ý Ý 34 661 36 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:37 Ý x Ý S13:49 x Ý Ý S21:43 S21:43
Ý 54 50 52 Ý 661 37 Roudnice n.L.,,Interna Ý 7:36 x 9:44 Ý x S15:52 S17:50 Ý Ý
37 55 51 53 35 661 38 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:41 7:40 x 9:48 S13:53 x S15:56 S17:54 S21:47 S21:47
38 56 52 36 661 39 Roudnice n.L.,,Čihadla příjezd x

Poznámky: W jede v pracovní den  
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n. Labem
Linka č. 552679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n. Labem Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 124 106 108 110 112 114 126 116 118 120 122

Wa Wa($ Wa Wa ( Wa ) Wa Wa($ Wa * Wa Wa + Wa , Wa Wa

0 0 661 39 Roudnice n.L.,,Čihadla odjezd 6:15 14:15 22:15
0 1 1 661 38 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 6:18 10:03 14:18 16:00 18:05 22:18
1 2 2 661 37 Roudnice n.L.,,Interna 6:19 10:04 14:19 16:01 18:06 22:19
Ý Ý Ý 661 36 Roudnice n.L.,,Čihadla Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 2 2 661 35 Roudnice n.L.,,záv. 6:20 10:05 14:20 16:02 18:07 22:20
3 4 4 661 34 Roudnice n.L.,,letiště 6:22 10:07 14:22 16:04 18:09 22:22
5 6 6 688 33 Račiněves,,Motorest rozc. 6:24 10:09 14:24 16:06 18:11 22:24
7 8 8 688 32 Račiněves 6:27 10:12 14:27 16:09 18:14 22:27

12 13 13 779 31 Martiněves 6:32 10:17 14:32 16:14 18:19 22:32
13 14 14 779 30 Martiněves,Charvatce 6:34 10:19 14:34 16:16 18:21 22:34
15 16 16 779 29 Martiněves,Radešín 6:36 10:21 14:36 16:18 18:23 22:36
17 18 18 779 28 Martiněves,Charvatce 6:40 10:25 14:40 16:22 18:27 22:40
18 19 19 776 27 Mšené-lázně,,lázně 6:42 10:27 14:42 16:24 18:29 22:42
19 20 20 776 26 Mšené-lázně,,u kapličky 4:29 6:45 10:30 12:21 13:58 14:50 16:27 18:32 22:45
20 Ý 21 776 25 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí 4:30 Ý Ý Ý 13:59 Ý Ý S18:33 22:46
Ý 22 Ý 776 24 Mšené-lázně,Vrbice Ý 6:47 10:32 12:22 Ý 14:52 16:29 Ý Ý
Ý 24 Ý 777 23 Mšené-lázně,,Loucká Ý 6:50 10:35 12:24 Ý 14:55 16:32 Ý Ý
24 27 25 777 22 Mšené-lázně,Ředhošť 4:33 6:53 10:38 12:27 14:02 14:58 16:35 S18:36 22:49
25 28 26 777 21 Mšené-lázně,Ječovice 4:35 6:55 10:40 12:29 14:04 15:00 16:37 S18:38 22:51
27 30 28 777 20 Mšené-lázně,Podbradec 4:37 6:57 10:42 12:31 14:06 15:02 16:39 S18:40 22:53
29 32 30 778 19 Mšené-lázně,Brníkov 4:41 7:01 10:46 12:35 14:10 15:06 15:46 16:43 S18:44 22:57
33 36 34 721 18 Libochovice,Poplze 4:47 7:07 10:52 12:41 15:12 15:52 16:49 23:03

0 0 721 17 Libochovice,,žel.zast.město Ý 7:09 Ý Ý Ý Ý 15:21 Ý Ý Ý
34 37 35 721 16 Libochovice,,nám.Svobody 4:49 Ý 7:09 10:54 12:43 15:14 Ý 15:54 16:51 23:05
34 37 1 35 721 15 Libochovice,,aut.nádr. 4:52 n 7:12 10:57 12:46 15:17 15:22 15:57 16:54 23:08
35 38 2 2 721 14 Libochovice,,u Králíčků 4:53 7:11 12:47 x 15:23
37 40 4 4 728 13 Slatina 4:56 7:14 12:50 x 15:26
40 43 7 7 718 12 Černiv,,ObÚ 4:59 7:17 12:53 x 15:29
42 45 9 9 717 11 Úpohlavy 5:03 7:22 12:57 x 15:33
44 47 11 11 711 10 Čížkovice,Želechovice,obora 5:05 7:24 12:59 x 15:35
45 48 12 12 711 9 Čížkovice,Želechovice 5:07 7:27 13:01 x 15:37
46 49 13 13 711 8 Čížkovice 5:09 7:20 7:31 13:03 x 15:39
48 51 15 15 715 7 Sulejovice 5:13 7:24 I 13:07 x 15:43
49 Ý 701 6 Lovosice,,Průmyslová 5:15 Ý Ý Ý x Ý
50 53 17 17 701 5 Lovosice,,ÚNZ 5:17 7:28 7:39 13:09 x 15:45
51 54 18 18 701 4 Lovosice,,DELI 5:19 7:41 13:11 x 15:47
Ý Ý 701 3 Lovosice,,kostel Ý Ý Ý x Ý
52 55 19 19 701 2 Lovosice,,aut.nádr. 5:22 7:44 13:14 x 15:50

g Vlak směr Ústí n.L. odjezd
53 56 701 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:25 13:17

Poznámky: W jede v pracovní den S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících
Ý spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
( vůz pokračuje jako spoj 106 linky 655 směr Lovosice
) vůz pokračuje jako spoj 110 linky 655 směr Lovosice
* vůz pokračuje jako spoj 116 linky 655 směr Lovosice
+ vůz pokračuje jako spoj 118 linky 655 směr Lovosice
, vůz pokračuje jako spoj 120 linky 655 směr Lovosice

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
linka č. 552681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NE
101 125 103 127 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151

Wa + Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa , Xa

0 0 0 766 1 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků odjezd 5:57 7:14 12:51 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 20:48
eeee 637 z Libochovic příjezd

1 1 1 766 2 Brozany n.Ohří 4:55 5:59 7:17 9:20 11:20 12:53 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:50 21:27
3 3 3 765 3 Doksany,,zámek 4:57 6:01 7:19 9:22 11:22 12:55 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:52 21:29
3 3 3 765 4 Doksany,,škola 4:58 6:02 7:21 9:23 11:23 12:56 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:53 21:30
4 4 4 774 5 Nové Dvory 5:00 6:04 7:23 9:25 11:25 12:58 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:55 21:32
6 6 6 774 6 Nové Dvory,Chvalín 5:02 6:06 7:25 9:27 11:27 13:00 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:57 21:34
7 7 7 773 7 Dušníky,,cesta 5:03 6:07 7:26 9:28 11:28 13:01 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:58 21:35
Ý Ý Ý 771 8 Budyně n.Ohří,,Pražská Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 771 9 Budyně n.Ohří,Nížebohy Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 772 10 Přestavlky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 773 11 Dušníky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 8 8 661 12 Roudnice n.L.,Podlusky 5:05 6:09 7:29 9:30 11:30 13:03 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 21:00 21:37

10 10 10 661 13 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:07 6:11 7:31 9:32 11:32 13:05 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 21:02 21:39
11 11 11 661 14 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 5:08 6:12 7:32 9:33 11:33 13:06 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 21:03 21:40
11 11 11 661 15 Roudnice n.L.,,sídliště 5:09 6:13 7:33 9:34 11:34 13:07 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 21:04 21:41
11 11 11 661 16 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:10 6:14 7:34 9:35 11:35 13:08 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:05 21:42
11 11 11 661 17 Roudnice n.L.,,nem. 5:11 6:15 7:35 9:36 11:36 13:09 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 21:06 21:43
11 11 11 661 18 Roudnice n.L.,,Čihadla x n n n n 13:12 n n n n n 21:09 21:46
11 11 11 661 19 Roudnice n.L.,,Interna 5:13 6:17 7:38 9:38 11:38 n 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 n n
12 12 12 661 20 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:16 6:20 7:41 9:41 11:41 13:15 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 21:12 21:49
12 12 0 12 661 20 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:17 5:21 x 6:26 9:42 11:42 13:16 14:23 15:23 16:23

13 661 21 Roudnice n.L.,,žel.st. 5:19 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 13 664 22 Vědomice,,plavecký bazén x Ý x Ý 9:43 S11:43 13:17 14:24 15:24 16:24
Ý 2 14 664 23 Vědomice x 5:24 x Ý 9:45 S11:45 13:19 14:26 15:26 16:26
13 14 664 24 Vědomice,Zavadilka x 6:29 9:47 13:21 14:28
16 17 665 25 Černěves příjezd x 6:33 9:51 13:25 14:32

Poznámky: W jede v pracovní den S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících
X jede v neděli a státem uznaný svátek
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
+ vůz pokračuje jako spoj 101 linky 646 směr Butonie - Čihadla - Ledčice
, vůz pokračuje jako spoj 142 linky 685 směr Štětí

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves
linka č. 552681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NE
102 126 104 106 108 110 126 112 114 128 116 118 120 122 124 152

Wa Wa , Wa Wa Wa Wa Wa ) Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Xa

0 665 24 Černěves odjezd 6:34 x 7:28 9:52 x 13:26 14:34
3 664 23 Vědomice,Zavadilka 6:37 x 7:32 9:55 x 13:29 14:37
3 664 22 Vědomice 5:24 6:39 x 7:35 9:57 x 13:31 14:39 15:32 16:32
4 664 21 Vědomice,,plavecký bazén 5:25 6:40 x 7:36 9:58 x 13:32 14:40 15:33 16:33
5 661 20 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:28 6:43 x 7:39 10:01 x 13:35 S14:43 15:36 16:36
5 0 661 20 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:29 x 7:40 10:02 12:02 13:37 14:37 S14:44 15:37 16:37 17:37 18:37 22:34 21:52
6 1 661 19 Roudnice n.L.,,Interna 5:30 x 7:42 10:03 12:03 13:38 14:38 S14:45 15:38 16:38 17:38 18:38 22:35 21:53
6 1 661 18 Roudnice n.L.,,Čihadla n 6:41 n n n n n n n n n n 22:37 Ý
6 1 661 17 Roudnice n.L.,,nem. 5:31 6:44 7:44 10:04 12:04 13:39 14:39 S14:46 15:39 16:39 17:39 18:39 22:40 21:54
6 1 661 16 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:32 6:45 7:46 10:05 12:05 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 22:41 21:55
6 1 661 15 Roudnice n.L.,,sídliště 5:33 6:46 7:47 10:06 12:06 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 22:42 21:56
7 2 661 14 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 5:34 6:47 7:48 10:07 12:07 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 22:43 21:57
7 2 661 13 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:35 6:48 7:49 10:08 12:08 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 22:44 21:58
9 4 661 12 Roudnice n.L.,Podlusky 5:36 6:49 7:50 10:09 12:09 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 22:45 21:59
Ý 7 773 11 Dušníky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S22:48 Ý
Ý 9 772 10 Přestavlky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S22:52 Ý
Ý 11 771 9 Budyně n.Ohří,Nížebohy Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S22:54 Ý
Ý 15 771 8 Budyně n.Ohří,,Pražská Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S22:59 Ý
10 Ý 773 7 Dušníky,,cesta  5:37 6:50 7:51 10:10 12:10 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 Ý 22:00
11 Ý 774 6 Nové Dvory,Chvalín 5:40 6:53 7:54 10:13 12:13 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 Ý 22:02
13 Ý 774 5 Nové Dvory 5:43 6:56 7:57 10:16 12:16 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 Ý 22:05
14 22 765 4 Doksany,,škola 5:45 6:58 7:59 10:18 12:18 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 S23:06 22:07
14 22 765 3 Doksany,,zámek 5:46 6:59 8:00 10:19 12:19 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 S23:07 22:08
16 24 766 2 Brozany n.Ohří 5:49 7:02 8:03 S10:22 12:22 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 S23:10 22:11

eeee 637 do Libochovic odjezd 5:51 7:20 14:01 15:01 15:56 18:01
17 766 1 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků příjezd 5:51 7:04 S10:25 12:24 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Poznámky: W jede v pracovní den
X jede v neděli a státem uznaný svátek
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících
, vůz pokračuje jako spoj 108 linky 683 směr ÚNZ a Litoměřice

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
linka č. 552683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157

Wa # Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa Xa

gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd
0 0 0 0 0 0 0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 4:34 5:33 6:26 9:36 12:36 x 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:38 20:58 10:36 14:36 18:36 20:58
1 Ý Ý 1 1 1 1 601 2 Litoměřice,,INTERSPAR 4:37 Ý Ý 9:39 12:39 x 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 Ý 21:00 10:39 14:39 18:39 21:00
3 3 3 3 Ý 3 3 763 3 Terezín,,křiž. 4:39 5:36 6:29 9:41 Ý Ý Ý 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 21:02 10:41 14:41 18:41 21:02
Ý Ý Ý Ý 3 Ý Ý 763 4 Terezín,,škola Ý Ý Ý Ý 12:41 x 13:41 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 4 4 4 4 4 4 763 5 Terezín,,aut.nádr. 4:41 5:38 6:31 9:43 12:44 x 13:44 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 21:04 10:43 14:43 18:43 21:04
4 4 4 4 4 4 4 763 6 Terezín,,U Památníku 4:43 5:40 6:33 9:45 12:46 x 13:46 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 21:06 10:45 14:45 18:45 21:06
6 Ý 6 6 6 6 6 763 7 Terezín,České Kopisty 4:45 Ý 6:35 9:47 12:48 x 13:48 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 21:08 10:47 14:47 18:47 21:08
8 Ý 8 8 8 8 Ý 763 8 Terezín,Počaply 4:49 Ý 6:40 9:51 12:52 x 13:52 14:51 15:51 16:51 Ý 18:51 21:12 10:51 14:51 18:51 21:12
9 7 9 9 9 9 Ý 763 9 Terezín,Počaply,cesta I 5:43 I I I I I I I I Ý I I I I I I

10 Ý 10 10 10 10 9 767 10 Travčice 4:52 Ý 6:44 9:54 12:55 x 13:55 14:54 15:54 16:54 17:52 18:54 21:15 10:54 14:54 18:54 21:15
13 10 13 13 13 13 12 767 11 Travčice,Nučničky 4:55 5:46 6:47 9:57 12:58 13:58 14:57 15:57 16:57 17:55 18:57 21:18 10:57 14:57 18:57 21:18
16 13 16 16 16 16 15 669 12 Libotenice,,hřbitov 4:59 5:50 6:51 10:01 13:02 14:02 15:01 16:01 17:01 17:59 19:01 21:22 11:01 15:01 19:01 21:22
17 14 17 17 17 17 16 669 13 Libotenice 5:01 5:52 6:54 10:03 13:04 14:04 15:03 16:03 17:03 18:01 19:03 21:24 11:03 15:03 19:03 21:24
18 15 18 18 18 18 17 669 14 Libotenice,,drůbežárna 5:02 5:53 6:56 10:04 13:05 14:05 15:04 16:04 17:04 18:02 19:04 21:25 11:04 15:04 19:04 21:25
19 16 19 19 19 19 18 663 15 Hrobce 5:04 5:54 6:58 10:05 13:06 14:06 15:05 16:05 17:05 18:03 19:05 21:26 11:05 15:05 19:05 21:26
Ý Ý Ý Ý Ý Ý 0 663 16 Hrobce,Rohatce n n n 7:27 n n n n n n n n n n n n
19 16 19 19 19 19 2 663 17 Hrobce,,žel.st. 5:05 5:55 6:59 7:30 10:06 13:07 14:07 15:06 16:06 17:06 19:06 21:27 11:06 15:06 19:06 21:27
21 18 21 21 21 21 Ý 663 18 Hrobce,Rohatce 5:08 5:58 7:03 n 10:09 13:10 14:10 15:09 16:09 17:09 19:09 21:30 11:09 15:09 19:09 21:30
24 21 24 24 24 24 4 662 19 Židovice 5:13 6:03 7:09 7:36 10:14 13:15 14:15 15:14 16:14 17:14 19:14 21:35 11:14 15:14 19:14 21:35
26 23 26 26 26 26 6 661 20 Roudnice n.L.,,ČSAD 5:15 6:05 7:11 7:38 10:16 13:17 14:17 15:16 16:16 17:16 19:16 21:37 11:16 15:16 19:16 21:37
27 24 27 27 27 27 7 661 21 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:18 6:08 7:14 7:41 9:21 10:19 11:21 13:20 14:20 15:19 16:19 17:19 19:19 21:40 11:19 15:19 19:19 21:40
27 24 Ý Ý 27 27 Ý 661 22 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:22 6:12 n n n n n 13:24 14:24 n n n n 21:44 22:33 n n n 21:44
Ý Ý 27 27 Ý Ý 7 661 23 Roudnice n.L.,,Interna n n 7:16 7:44 9:23 10:21 11:23 n n 15:21 16:21 17:21 19:21 n n 11:21 15:21 19:21 n
28 25 28 28 28 28 8 661 24 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:25 6:15 7:19 7:47 9:26 10:24 11:26 13:27 14:27 15:24 16:24 17:24 19:24 21:47 22:36 11:24 15:24 19:24 21:47

25 28 28 28 28 661 24 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 6:15 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:25 22:36 11:25 15:25 19:25 21:50
26 29 29 29 29 661 25 Roudnice n.L.,,žel.st. 6:16 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:26 22:37 11:26 15:26 19:26 21:51
Ý Ý Ý Ý Ý 661 26 Roudnice n.L.,,Čihadla Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý Ý 661 27 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
27 30 30 30 30 661 28 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 6:18 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:28 22:39 11:28 15:28 19:28 21:53
27 30 30 30 30 661 29 Roudnice n.L.,,Butonie 6:19 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:29 22:40 11:29 15:29 19:29 21:54
Ý 30 30 30 Ý 681 30 Roudnice n.L.,,Glazura Ý 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:30 22:41 11:30 15:30 19:30 Ý
Ý 31 31 31 Ý 681 31 Dobříň Ý 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:32 22:43 11:32 15:32 19:32 Ý
Ý 34 Ý Ý Ý 682 32 Bechlín,Předonín Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 19:35 Ý 11:35 15:35 19:35 Ý
31 36 35 35 34 682 33 Bechlín,,u Čtvrtečků 6:25 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 22:47 11:38 15:38 19:38 21:59
32 37 36 36 35 682 34 Bechlín,,ObÚ 6:27 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 22:49 11:40 15:40 19:40 22:01
35 40 39 39 38 683 35 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí 6:30 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 22:52 11:43 15:43 19:43 22:04
36 41 40 40 39 683 36 Libkovice p.Řípem 6:32 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 22:54 11:45 15:45 19:45 22:06
37 42 41 41 40 697 37 Kostomlaty p.Řípem 6:35 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 22:57 11:48 15:48 19:48 22:09
41 46 45 45 44 698 38 Horní Beřkovice 6:40 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 23:02 11:53 15:53 19:53 22:14

46 698 39 Horní Beřkovice,,žel.st. příjezd 23:04

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
# vůz pokračuje jako spoj 101 linky 672 směr Štětí

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice

linka č. 552683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa Xa

698 39 Horní Beřkovice,,žel.st odjezd
0 0 0 0 0 0 0 0 697 38 Horní Beřkovice 4:56 6:23 x 6:44 10:01 13:12 14:09 15:01 16:06 18:06 21:06 8:01 12:01 16:01 21:06
4 4 4 4 4 4 4 4 697 37 Kostomlaty p.Řípem 5:00 6:27 x 6:49 10:05 13:16 14:13 15:05 16:10 18:10 21:10 8:05 12:05 16:05 21:10
5 5 5 5 5 5 5 5 682 36 Libkovice p.Řípem 5:02 6:29 x 6:52 10:07 13:18 14:15 15:07 16:12 18:12 21:12 8:07 12:07 16:07 21:12
6 6 6 6 6 6 6 6 682 35 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí 5:03 6:30 6:53 10:08 13:19 14:16 15:08 16:13 18:13 21:13 8:08 12:08 16:08 21:13
9 9 9 9 9 9 9 9 682 34 Bechlín,,ObÚ 5:07 6:34 x 6:58 10:12 13:23 14:20 15:12 16:17 18:17 21:17 8:12 12:12 16:12 21:17

10 10 10 10 10 10 10 10 682 33 Bechlín,,u Čtvrtečků 5:08 6:35 x 7:00 10:13 13:24 14:21 15:13 16:18 18:18 21:18 8:13 12:13 16:13 21:18
Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 12 682 32 Bechlín,Předonín Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:16 12:16 16:16 Ý
14 14 14 Ý 14 14 14 15 681 31 Dobříň 5:13 6:40 x Ý 10:18 13:29 14:26 15:18 16:23 18:23 21:23 8:20 12:20 16:20 21:23
15 15 15 Ý 15 15 15 16 681 30 Roudnice n.L.,,Glazura 5:14 6:41 x Ý 10:19 13:30 14:27 15:19 16:24 18:24 21:24 8:21 12:21 16:21 21:24
15 15 15 14 15 15 15 16 661 29 Roudnice n.L.,,Butonie 5:16 6:43 x 7:07 10:21 13:32 14:29 15:21 16:26 18:26 21:26 8:23 12:23 16:23 21:26
15 15 15 14 15 15 15 16 661 28 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:17 6:44 x 7:08 10:22 13:33 14:30 15:22 16:27 18:27 21:27 8:24 12:24 16:24 21:27
16 16 16 15 16 16 16 17 661 27 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo 5:20 6:47 x 7:11 10:25 13:36 14:33 15:25 16:30 18:30 21:30 8:27 12:27 16:27 21:30
Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 0 Ý 661 26 Roudnice n.L.,,Čihadla Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:12 Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 661 25 Roudnice n.L.,,žel.st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
17 17 17 16 17 17 17 1 18 661 24 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:23 6:50 x 7:14 10:28 13:39 14:36 15:28 16:33 18:33 21:33 22:14 8:30 12:30 16:30 21:33
17 17 17 0 16 17 17 17 1 18 661 24 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:25 6:52 6:44 7:14 9:29 10:28 11:29 13:29 13:39 14:37 15:29 16:34 17:34 18:34 21:33 22:14 8:30 12:30 16:30 21:33
18 18 18 1 17 18 18 18 2 19 661 23 Roudnice n.L.,,Interna 5:26 6:53 6:45 7:16 9:30 10:29 11:30 13:30 13:40 14:38 15:30 16:35 17:35 18:35 21:34 22:15 8:31 12:31 16:31 21:34
Ý 18 Ý 1 Ý Ý Ý 18 Ý Ý 661 22 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:28 n 6:47 n n n n n 13:42 14:40 n n n n S21:35 Ý n n n 21:35
18 18 18 1 17 18 18 18 2 19 661 21 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:32 6:55 6:51 7:19 9:32 10:31 11:32 13:32 x 14:44 15:32 16:37 17:37 18:37 S21:38 22:17 8:33 12:33 16:33 21:38
19 19 19 2 18 19 19 19 3 20 661 20 Roudnice n.L.,,ČSAD 5:33 I 6:52 9:33 11:33 13:33 14:45 15:33 16:38 17:38 18:38 22:18 8:34 12:34 16:34 21:39
21 21 Ý 4 20 21 21 21 5 22 662 19 Židovice 4:39 5:35 Ý 6:54 9:35 11:35 13:35 14:47 15:35 16:40 17:40 18:40 22:20 8:36 12:36 16:36 21:41
24 24 24 7 23 24 24 24 8 25 663 18 Hrobce,Rohatce 4:43 5:39 I 6:58 9:39 11:39 13:39 14:51 15:39 16:44 17:44 18:44 22:24 8:40 12:40 16:40 21:45
26 26 Ý 9 25 26 26 26 10 27 663 17 Hrobce,,žel.st. 4:46 5:42 Ý 7:01 9:42 11:42 13:42 14:54 15:42 16:47 17:47 18:47 22:27 8:43 12:43 16:43 21:48
Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 663 16 Hrobce,Rohatce Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
26 26 Ý 9 25 26 26 26 10 27 663 15 Hrobce 4:47 5:43 Ý 7:02 9:43 11:43 13:43 14:55 15:43 16:48 17:48 18:48 22:28 8:44 12:44 16:44 21:49
27 27 Ý 10 26 27 27 27 11 28 669 14 Libotenice,,drůbežárna 4:48 5:44 Ý 7:03 9:44 11:44 13:44 14:56 15:44 16:49 17:49 18:49 22:29 8:45 12:45 16:45 21:50
28 28 Ý 11 27 28 28 28 12 29 669 13 Libotenice 4:50 5:46 Ý 7:05 9:46 11:46 13:46 14:58 15:46 16:51 17:51 18:51 22:31 8:47 12:47 16:47 21:52
29 29 Ý 12 28 29 29 29 13 30 669 12 Libotenice,,hřbitov 4:51 5:47 Ý 7:06 9:47 11:47 13:47 14:59 15:47 16:52 17:52 18:52 22:32 8:48 12:48 16:48 21:53
32 32 Ý 15 31 32 32 32 16 33 767 11 Travčice,Nučničky 4:54 5:50 Ý 7:09 9:50 11:50 13:50 15:02 15:50 16:55 17:55 18:55 22:35 8:51 12:51 16:51 21:56
35 35 31 18 34 35 Ý 35 19 36 767 10 Travčice 4:58 5:54 7:10 7:14 9:54 11:54 13:54 x 15:06 15:54 Ý 17:59 x 18:59 22:38 8:54 12:54 16:54 21:59
36 36 32 19 Ý 36 35 Ý 20 37 763 9 Terezín,Počaply,cesta x I I I I x I I I I 16:57 Ý Ý I I I I I Ý
37 37 33 20 Ý 37 Ý Ý 21 38 763 8 Terezín,Počaply 5:01 5:57 7:14 7:18 9:57 11:57 13:57 x 15:09 15:57 Ý Ý Ý 19:01 22:41 8:57 12:57 16:57 Ý
39 39 35 22 37 39 38 38 23 40 763 7 Terezín,České Kopisty 5:06 6:02 7:21 7:25 10:02 12:02 14:02 x 15:14 16:02 17:02 18:03 x 19:06 22:46 9:02 13:02 17:02 22:03
41 41 37 24 39 41 40 40 25 42 763 6 Terezín,,U Památníku 5:10 6:06 I 7:29 10:06 12:06 14:06 x 15:18 16:06 17:06 18:07 x 19:10 22:50 9:06 13:06 17:06 22:07
41 41 Ý 24 39 41 40 40 25 42 763 5 Terezín,,aut.nádr. 5:13 6:09 Ý 7:33 10:09 12:09 14:09 x 15:21 16:09 17:09 18:10 x 19:13 22:53 9:09 13:09 17:09 22:10
Ý Ý Ý 25 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 763 4 Terezín,,škola Ý Ý Ý 7:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
42 42 Ý Ý 40 42 41 41 26 43 763 3 Terezín,,křiž. 5:15 6:11 Ý Ý 10:11 12:11 14:11 x 15:23 16:11 17:11 18:12 x 19:15 22:55 9:11 13:11 17:11 22:12
Ý 44 Ý 27 Ý 44 43 43 28 45 601 2 Litoměřice,,INTERSPAR Ý 6:13 Ý 7:40 10:13 12:13 14:13 x 15:25 16:13 17:13 Ý Ý Ý 22:57 9:13 13:13 17:13 22:14
45 45 41 28 43 45 44 44 29 46 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:17 6:17 7:34 7:44 10:17 12:17 14:17 15:29 16:17 17:17 18:16 x 19:19 23:01 9:17 13:17 17:17 22:18

gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 22:41

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 131 133 151 153 157 159 161 163

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa EXa

0 661 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ odjezd 5:00 5:57 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 22:00 8:00 10:00 14:00 16:00 18:00 20:00
0 661 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:01 5:58 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01 22:01 8:01 10:01 14:01 16:01 18:01 20:01
0 661 3 Roudnice n.L.,,Interna 5:02 5:59 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 22:02 8:02 10:02 14:02 16:02 18:02 20:02

gggg vlak ze směru Praha příjezd
1 661 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:06 6:03 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 22:06 8:06 10:06 14:06 16:06 18:06 20:06
2 664 5 Vědomice,Zavadilka 5:09 6:06 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 22:09 8:09 10:09 14:09 16:09 18:09 20:09
3 665 6 Vědomice,,lesní školka 5:10 6:07 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 22:10 8:10 10:10 14:10 16:10 18:10 20:10
4 665 7 Černěves,,rozc. 5:11 6:08 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 22:11 8:11 10:11 14:11 16:11 18:11 20:11
7 666 8 Chodouny 5:13 6:10 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 22:13 8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 20:13
8 666 9 Chodouny,Lounky 5:15 6:12 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 22:15 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 20:15

11 671 10 Polepy,,rozc. 5:18 6:15 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:18 8:18 10:18 14:18 16:18 18:18 20:18
12 671 11 Polepy,Okna 5:19 6:16 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:19 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:19
14 672 12 Křešice,Nučnice 5:21 6:18 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:21 8:21 10:21 14:21 16:21 18:21 20:21
15 672 13 Křešice,,záv. 5:22 6:19 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 22:22 8:22 10:22 14:22 16:22 18:22 20:22
16 672 14 Křešice 5:24 6:21 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 22:24 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 20:24
17 672 15 Křešice,Třeboutice 5:26 6:23 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:26 8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 20:26
19 601 16 Litoměřice,,Na vinici 5:27 6:24 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 22:27 8:27 10:27 14:27 16:27 18:27 20:27
21 601 17 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:29 6:26 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 22:29 8:29 10:29 14:29 16:29 18:29 20:29
22 601 18 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:33 6:30 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:32 8:33 10:33 14:33 16:33 18:33 20:33

gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd
22 601 18 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 5:34 6:31 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 8:34 10:34 14:34 16:34 18:34 20:34
23 601 19 Litoměřice,,u pošty 5:37 6:34 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 8:37 10:37 14:37 16:37 18:37 20:37
Ý 601 20 Litoměřice,,Palachova Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
24 601 21 Litoměřice,,žel.st.hor. příjezd 5:40 6:37 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 8:40 10:40 14:40 16:40 18:40 20:40

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

19:40

19:21
19:22
19:24
19:26
19:27
19:29
19:33

19:34
19:37
Ý

19:19

129

Wa

19:00
19:01
19:02

19:06
19:09
19:10
19:11
19:13
19:15
19:18

12:40

12:09
12:10

12:34
12:37

12:18
12:19
12:21
12:22
12:24

12:27
12:29
12:33

Ý

12:26

12:11
12:13
12:15

155

EXa

12:00
12:01
12:02

12:06



684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 132 134 152 154 158 160 162 164

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea EXa EXa EXa EXa#! EXa#!

0 601 21 Litoměřice,,žel.st.hor. odjezd 5:01 5:55 6:38 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 21:55 7:14 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14
1 601 20 Litoměřice,,Palachova 5:02 5:56 6:39 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 21:56 7:15 9:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Ý 601 19 Litoměřice,,u pošty Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 601 18 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:06 6:00 6:43 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:00 7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 19:19

g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd
2 601 18 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 5:08 6:02 6:45 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:02 7:21 9:21 13:21 15:21 17:21 19:21
3 601 17 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:09 6:03 6:46 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 22:03 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22
5 601 16 Litoměřice,,Na vinici 5:10 6:04 6:47 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:04 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23
7 672 15 Křešice,Třeboutice 5:12 6:06 6:49 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:06 7:25 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25
8 672 14 Křešice 5:14 6:08 6:51 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 22:08 7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27
9 672 13 Křešice,,záv. 5:15 6:09 6:52 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:09 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28

10 672 12 Křešice,Nučnice 5:17 6:11 6:54 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 22:11 7:30 9:30 13:30 15:30 17:30 19:30
12 671 11 Polepy,Okna 5:19 6:13 6:56 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:13 7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 19:32
13 671 10 Polepy,,rozc. 5:20 6:14 6:57 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:14 7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
16 666 9 Chodouny,Lounky 5:23 6:17 7:01 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:17 7:36 9:36 13:36 15:36 17:36 19:36
17 666 8 Chodouny 5:26 6:20 7:05 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:20 7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39
20 665 7 Černěves,,rozc. 5:28 6:22 7:07 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:22 7:41 9:41 13:41 15:41 17:41 19:41
21 665 6 Vědomice,,lesní školka 5:29 6:23 7:08 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:23 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
22 664 5 Vědomice,Zavadilka 5:31 6:25 7:11 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:25 7:44 9:44 13:44 15:44 17:44 19:44
23 661 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. S5:36 S6:30 S7:17 S8:49 S9:49 S10:49 S11:49 S12:49 S13:49 S14:49 S15:49 S16:49 S17:49 S18:49 S20:49 S22:30 S7:49 S9:49 S13:49 S15:49 17:49 19:49

gggg vlak směr Praha odjezd
24 661 3 Roudnice n.L.,,Interna S5:37 S6:31 S7:19 S8:50 S9:50 S10:50 S11:50 S12:50 S13:50 S14:50 S15:50 S16:50 S17:50 S18:50 S20:50 S22:31 S7:50 S9:50 S13:50 S15:50
24 661 2 Roudnice n.L.,,nem. S5:39 S6:33 S7:21 S8:52 S9:52 S10:52 S11:52 S12:52 S13:52 S14:52 S15:52 S16:52 S17:52 S18:52 S20:52 S7:52 S9:52 S13:52 S15:52
24 661 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ příjezd S5:41 S6:35 S7:23 S8:54 S9:54 S10:54 S11:54 S12:54 S13:54 S14:54 S15:54 S16:54 S17:54 S18:54 S20:54 S7:54 S9:54 S13:54 S15:54

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
#! vůz pokračuje na lince 685 směr Roudnice n.L. ÚNZ a Libochovice
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

S19:54

19:32
19:33
19:36
19:39
19:41
19:42
19:44
S19:49

S19:50
S19:52

19:30

130

Wa

19:14
19:15
Ý

19:19

19:21
19:22
19:23
19:25
19:27
19:28

S11:54

11:21
11:22

S11:50

11:28
11:30
11:32
11:33
11:36

11:41
11:42
11:44
S11:49

S11:52

11:39

11:23
11:25
11:27

156

EXa

11:14
11:15
Ý

11:19



Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Linka č. 552685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 151 153 157 159 161 163 165 167

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa £ EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa Xa

0 0 0 651 1 Štětí,,sídliště odjezd 4:34 6:09 8:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 22:00 13:15 15:15 18:01
1 1 1 651 2 Štětí,,hotelový dům 4:35 6:10 8:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 22:01 13:16 15:16 18:02
1 1 0 1 651 3 Štětí,,centrum 4:37 6:12 6:43 8:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 22:03 6:04 13:18 15:18 18:04
1 1 0 1 651 4 Štětí,,aut.nádr. 4:39 6:14 p 8:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 22:05 6:06 13:20 15:20 18:06
3 3 2 3 651 5 Štětí,,Sepap 4:40 6:15 p 8:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 22:06 6:07 13:21 15:21 18:07
4 4 3 4 651 6 Štětí,,zdymadla 4:41 6:16 p 8:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 22:07 6:08 13:22 15:22 18:08
5 5 4 5 654 7 Hoštka,,Na vyhlídce 4:42 6:17 p 8:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 22:08 6:09 13:23 15:23 18:09
7 7 6 7 654 8 Hoštka 4:44 6:19 6:50 8:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 22:10 6:11 13:25 15:25 18:11
Ý Ý Ý Ý 654 9 Hoštka,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 8 7 8 654 10 Hoštka,,žel.st. 4:46 6:21 6:52 8:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 22:12 6:13 13:27 15:27 18:13
9 9 8 9 656 11 Vrbice,Mastířovice,rozc. 4:47 6:22 6:53 8:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 22:13 6:14 13:28 15:28 18:14

10 10 Ý 10 655 12 Vrutice,Svařenice 4:49 6:24 Ý 8:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 22:15 6:16 13:30 15:30 18:16
13 13 Ý 13 656 13 Vrbice 4:51 6:26 Ý 8:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 22:17 6:18 13:32 15:32 18:18
14 14 11 14 656 14 Vrbice,Vetlá 4:54 6:29 6:59 8:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 22:20 6:21 13:35 15:35 18:21
15 15 12 15 668 15 Brzánky,,rozc. 4:55 6:30 7:00 8:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 22:21 6:22 13:36 15:36 18:22
16 16 13 16 667 16 Kyškovice,Hamráček,rozc. 4:57 6:32 7:02 8:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 22:23 6:24 13:38 15:38 18:24
17 17 14 17 667 17 Kyškovice 5:00 6:35 7:05 8:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 22:26 6:27 13:41 15:41 18:27
19 19 16 19 667 18 Vědomice,,rozc.0.7 5:03 6:38 7:08 8:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 22:29 6:30 13:44 15:44 18:30
20 20 17 20 661 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:07 6:42 7:12 8:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 22:33 S6:34 13:48 15:48 S18:34
20 0 20 17 20 0 661 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:10 6:23 6:44 7:13 7:50 8:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:05 15:50 16:50 17:50 18:50 S6:34 7:50 13:50 15:50 17:50 S18:34 19:50 21:53
21 1 21 18 21 1 661 20 Roudnice n.L.,,Interna 5:11 6:24 6:45 7:15 7:51 8:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:06 15:51 16:51 17:51 18:51 S6:35 7:51 13:51 15:51 17:51 S18:35 19:51 21:54
21 1 21 18 21 1 661 21 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:13 5:49 6:25 6:47 7:17 7:53 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:08 15:53 16:53 17:53 18:53 S6:37 7:53 13:53 15:53 17:53 S18:37 19:53 21:56
21 1 21 18 21 1 661 22 Roudnice n.L.,,sídliště 5:14 5:50 6:26 6:48 7:54 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:09 15:54 16:54 17:54 18:54 7:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:57
22 2 22 19 22 2 661 23 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 5:15 5:51 6:27 p 7:55 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 p 15:55 16:55 17:55 18:55 7:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:58
22 2 22 19 22 2 661 24 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:16 5:52 6:28 p 7:56 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 p 15:56 16:56 17:56 18:56 7:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:59
23 3 23 20 23 3 661 25 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 5:18 5:54 6:29 p 7:58 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 p 15:58 16:58 17:58 18:58 7:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:01
25 5 25 22 25 5 773 26 Dušníky,,čerp.st. 5:20 5:56 p p p 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 p 16:00 17:00 18:00 19:00 8:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:02
26 Ý 26 Ý 26 Ý 772 27 Přestavlky,,rozc.1.0 5:21 5:57 Ý p Ý 9:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 Ý 16:01 17:01 18:01 19:01 8:01 14:01 16:01 18:01 20:01 Ý
27 Ý 27 Ý 27 Ý 772 28 Přestavlky 5:23 5:59 Ý 6:55 Ý 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 Ý 16:03 17:03 18:03 19:03 8:03 14:03 16:03 18:03 20:03 Ý
29 7 29 24 29 7 771 29 Budyně n.Ohří,Nížebohy 5:25 6:01 6:33 6:58 8:01 9:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 Ý 16:05 17:05 18:05 19:05 8:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:03
Ý Ý 32 Ý Ý Ý 773 30 Dušníky Ý Ý Ý 7:02 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:15 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 36 Ý Ý Ý 771 31 Budyně n.Ohří,Písty Ý Ý Ý 7:08 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:20 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
33 11 39 28 33 11 771 32 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:29 6:05 p 7:12 8:05 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 I 16:09 17:09 18:09 19:09 8:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:07
33 11 39 28 33 11 771 33 Budyně n.Ohří,,Pražská 5:32 6:08 6:39 7:15 7:32 8:08 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:26 16:12 17:12 18:12 19:12 8:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:10
Ý Ý Ý 28 33 Ý 771 34 Budyně n.Ohří,,škola Ý Ý Ý Ý Ý 8:09 Ý Ý 13:13 Ý Ý 15:27 Ý 17:13 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 30 35 Ý 771 35 Budyně n.Ohří,Vrbka Ý Ý Ý Ý Ý 8:12 Ý Ý 13:16 Ý Ý 15:30 Ý 17:16 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 13 41 32 37 Ý 771 36 Budyně n.Ohří,Roudníček Ý Ý 6:43 p Ý 8:14 Ý Ý 13:18 Ý Ý 15:32 Ý 17:18 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 15 43 34 39 Ý 771 37 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří Ý Ý 6:45 7:19 Ý 8:16 Ý Ý 13:20 Ý Ý 15:34 Ý 17:20 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý Ý 778 38 Mšené-lázně,Brníkov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S15:39 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý Ý 777 39 Mšené-lázně,Podbradec Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý S15:43 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
35 Ý Ý Ý 13 771 40 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří 5:34 6:10 Ý 7:34 Ý 10:14 12:14 Ý 14:14 15:14 16:14 Ý 18:14 19:14 8:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:12
36 Ý Ý Ý 14 775 41 Žabovřesky n.Ohří 5:36 6:12 Ý 7:36 Ý 10:16 12:16 Ý 14:16 15:16 16:16 Ý 18:16 19:16 8:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:14
37 19 38 43 15 729 42 Radovesice 5:38 6:14 6:51 7:38 8:21 10:18 12:18 13:25 14:18 15:18 16:18 17:25 18:18 19:18 8:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:16
38 20 39 44 16 721 43 Libochovice,,cukrovar 5:40 6:16 6:54 7:40 8:23 10:20 12:20 13:27 14:20 15:20 16:20 17:27 18:20 19:20 8:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:18
39 21 40 45 17 721 44 Libochovice,,aut.nádr. 5:43 S6:19 6:57 7:43 S8:26 S10:23 S12:23 13:30 14:23 15:23 S16:23 17:30 S18:23 19:23 8:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:21
40 22 41 46 721 45 Libochovice,,žel.zast.město příjezd S6:22 7:00 7:46 S8:29 S10:26 S12:26 13:33 14:26 15:26 S16:26 17:33 S18:26 8:26 14:26 16:26 18:26 20:26

gggg U11 směr Louny odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj zastávkou projíždí
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
Ý spoj jede po jiné trase
£ vůz pokračuje jako spoj 124 linky 681 směr Brozany
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

685

Ý

Ý

10:09

9:55

Ý

9:56
9:58

Ý

6
10

10:12

10:03
10:05
Ý
Ý

10:20

10:26

10:14

9:35
9:36
9:38

10:18

Ý

10:23

10:16

1
9:51
9:53

10:00

13

9:27
9:28

9:32

1

0

10:01

9:54

Ý
Ý

9:48
9:50

9:44

9:20
9:21
9:22
9:23
9:25
Ý

9:41

9:30

9:18

155

EXa

9:15
9:16

1

3
5

Ý

13

2
2

Ý

13
15
17
19
23
25



685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Linka č. 552685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 138 140 142 152 156 158 160 162 164 166

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa, EXa,

gggg U11 ze směru Louny příjezd
0 0 0 0 721 45 Libochovice,,žel.zast.město odjezd 7:01 x 9:33 11:33 12:26 13:33 14:31 15:33 17:33 19:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
1 1 1 1 721 44 Libochovice,,aut.nádr. 4:27 5:06 6:09 7:03 8:20 9:34 11:34 12:27 13:34 14:32 15:34 17:34 19:34 9:34 13:34 15:34 17:34 19:34
2 2 2 2 721 43 Libochovice,,cukrovar 4:28 5:07 6:10 7:04 8:21 9:35 11:35 12:28 13:35 14:33 15:35 17:35 19:35 9:35 13:35 15:35 17:35 19:35
3 3 3 3 729 42 Radovesice 4:30 5:09 6:12 7:06 8:23 9:37 11:37 12:30 13:37 14:35 15:37 17:37 19:37 9:37 13:37 15:37 17:37 19:37
4 4 Ý Ý 775 41 Žabovřesky n.Ohří Ý 5:11 6:14 7:09 8:25 9:39 11:39 Ý 13:39 Ý 15:39 17:39 19:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39
5 5 Ý Ý 771 40 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří Ý 5:14 6:17 7:14 8:28 9:42 11:42 Ý 13:42 Ý 15:42 17:42 19:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42

0 Ý Ý Ý Ý 777 39 Mšené-lázně,Podbradec Ý Ý 5:46 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 Ý Ý Ý 0 Ý 778 38 Mšené-lázně,Brníkov Ý Ý 5:48 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:11 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
6 Ý Ý 7 Ý 7 771 37 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří 4:33 Ý 5:50 Ý Ý 7:20 Ý Ý Ý 12:33 Ý x 14:38 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 Ý Ý 9 Ý 9 771 36 Budyně n.Ohří,Roudníček 4:35 Ý 5:52 Ý Ý 7:22 Ý Ý Ý 12:35 Ý x 14:40 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

10 Ý Ý 11 Ý Ý 771 35 Budyně n.Ohří,Vrbka 4:38 Ý 5:55 Ý Ý 7:25 Ý Ý Ý 12:38 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 Ý Ý 13 Ý Ý 771 34 Budyně n.Ohří,,škola 4:41 Ý 5:58 Ý Ý 7:28 Ý Ý Ý 12:41 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 7 7 13 6 11 771 33 Budyně n.Ohří,,Pražská 4:44 5:16 6:01 6:19 7:18 7:31 8:30 9:44 11:44 12:44 13:44 14:18 14:44 15:44 17:44 19:44 9:44 13:44 15:44 17:44 19:44
12 7 7 13 11 771 32 Budyně n.Ohří,,žel.st. 4:45 5:17 6:02 6:20 7:19 8:31 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:45 19:45 9:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Ý 10 Ý Ý Ý 771 31 Budyně n.Ohří,Písty Ý 5:20 Ý 6:23 7:23 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 14 Ý Ý Ý 773 30 Dušníky Ý 5:24 Ý 6:27 7:29 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 Ý 11 17 15 771 29 Budyně n.Ohří,Nížebohy 4:49 Ý 6:06 Ý Ý 7:28 8:35 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:49 9:49 13:49 15:49 17:49 19:49
18 Ý 13 19 17 772 28 Přestavlky 4:51 Ý 6:08 Ý Ý 7:31 8:37 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:51 9:51 13:51 15:51 17:51 19:51
19 Ý 14 20 18 772 27 Přestavlky,,rozc.1.0 4:52 Ý 6:09 Ý Ý p 8:38 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:52 19:52 9:52 13:52 15:52 17:52 19:52
20 15 15 21 19 773 26 Dušníky,,čerp.st. 4:54 p 6:11 p p p 8:40 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:54 9:54 13:54 15:54 17:54 19:54
22 17 17 23 21 661 25 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 4:58 5:29 6:15 6:32 p p 8:44 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:58 19:58 9:58 13:58 15:58 17:56 19:56
23 18 18 24 22 661 24 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 4:59 5:30 6:16 6:33 p p 8:45 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:59 9:59 13:59 15:59 17:57 19:57
23 18 18 24 22 661 23 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 5:00 5:31 6:17 6:34 p p 8:46 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 20:00 10:00 14:00 16:00 17:58 19:58
24 19 19 25 23 661 22 Roudnice n.L.,,sídliště 5:01 5:32 6:18 6:35 7:38 7:39 8:47 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:01 20:01 10:01 14:01 16:01 17:59 19:59
24 19 19 25 23 661 21 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:02 5:33 6:19 6:36 7:39 7:40 8:48 10:02 10:48 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 20:02 5:07 10:02 14:02 16:02 17:07 18:00 20:00
24 19 19 25 23 661 20 Roudnice n.L.,,Interna 5:04 5:35 6:21 6:38 7:42 7:43 8:50 10:04 10:50 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 20:04 5:09 10:04 14:04 16:04 17:09 , ,
25 20 20 26 24 661 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:08 5:39 6:25 6:42 7:46 7:47 8:54 10:08 10:54 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 20:08 5:13 10:08 14:08 16:08 17:13

20 20 26 24 661 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:10 6:44 8:56 10:56 13:10 14:10 15:10 16:10 18:53 21:13 5:13 10:10 14:10 17:13
21 21 27 25 667 18 Vědomice,,rozc.0.7 5:11 6:45 8:57 10:57 13:11 14:11 15:11 16:11 18:54 21:14 5:14 10:11 14:11 17:14
23 23 29 27 667 17 Kyškovice 5:13 6:47 8:59 10:59 13:13 14:13 15:13 16:13 18:56 21:16 5:16 10:13 14:13 17:16
24 24 30 28 667 16 Kyškovice,Hamráček,rozc. 5:15 6:49 9:01 11:01 13:15 14:15 15:15 16:15 18:58 21:18 5:18 10:15 14:15 17:18
25 25 31 29 668 15 Brzánky,,rozc. 5:16 6:50 9:02 11:02 13:16 14:16 15:16 16:16 18:59 21:19 5:19 10:16 14:16 17:19
26 26 32 30 656 14 Vrbice,Vetlá 5:18 6:52 9:04 11:04 13:18 14:18 15:18 16:18 19:01 21:21 5:21 10:18 14:18 17:21
27 27 33 31 656 13 Vrbice 5:21 6:55 9:07 11:07 13:21 14:21 15:21 16:21 19:04 21:24 5:24 10:21 14:21 17:24
30 30 36 34 655 12 Vrutice,Svařenice 5:23 6:57 9:09 11:09 13:23 14:23 15:23 16:23 19:06 21:26 5:26 10:23 14:23 17:26
31 31 37 35 656 11 Vrbice,Mastířovice,rozc. 5:25 6:59 9:11 11:11 13:25 14:25 15:25 16:25 19:08 21:28 5:28 10:25 14:25 17:28
32 32 38 36 654 10 Hoštka,,žel.st. 5:27 7:01 9:13 11:13 13:27 14:27 15:27 16:27 19:10 21:30 5:30 10:27 14:27 17:30
Ý 33 39 37 654 9 Hoštka 5:29 Ý 9:15 11:15 13:29 14:29 15:29 16:29 19:12 21:32 5:32 10:29 14:29 17:32
33 Ý Ý Ý 654 8 Hoštka,,nám. Ý 7:04 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
35 35 41 39 654 7 Hoštka,,Na vyhlídce 5:30 I 9:16 11:16 13:30 14:30 15:30 16:30 19:13 21:33 5:33 10:30 14:30 17:33
36 36 42 40 651 6 Štětí,,zdymadla 5:31 I 9:17 11:17 13:31 14:31 15:31 16:31 19:14 21:34 5:34 10:31 14:31 17:34
37 37 43 41 651 5 Štětí,,Sepap 5:34 7:09 9:20 11:20 13:34 14:34 15:34 16:34 19:17 21:37 5:37 10:34 14:34 17:37
39 39 45 43 651 4 Štětí,,aut.nádr. 5:37 7:12 9:23 11:23 13:37 14:37 15:37 16:37 19:20 21:40 5:40 10:37 14:37 17:40
39 39 45 43 651 3 Štětí,,centrum 5:39 7:15 9:25 11:25 13:39 14:39 15:39 16:39 19:22 21:42 5:42 10:39 14:39 17:42

39 45 43 651 2 Štětí,,hotelový dům 5:41 13:41 14:41 15:41 16:41 21:44 5:44 10:41 14:41 17:44
40 46 44 651 1 Štětí,,sídliště příjezd 5:43 13:43 14:43 15:43 16:43 21:46 5:46 10:43 14:43 17:46

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj zastávkou projíždí
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
Ý spoj jede po jiné trase , vůz pokračuje jako linka 684 směr Roudnice n.L.,,aut.nádr a Litoměřice,,aut.nádr.
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

17:18

17:15

17:25

17:43

17:27
17:29
Ý

17:30
17:31
17:34

17:39
17:41

Ý
Ý

17:02
17:04

Ý
Ý

16:33
16:35
16:38
16:41

16:49
16:51
16:52
16:54

16:44
16:45
Ý
Ý

8:37

16:59
17:00

17:08

17:01

17:23
17:21

17:11
17:13

17:16

16:58

17:10

17:37

8:43

8:31

8:39
8:41

8:10
8:11

8:34

134

Wa

16:26
16:27
16:28
16:30

8:30

8:21
8:23
8:25
8:27
8:29
Ý

7:54

8:18

8:08

Ý
Ý
Ý

7:45

Ý

7:51

8:02

7:52

Ý

8:15
8:16

7:58

8:13

Ý
7:49

7:59
8:00
8:01

8:04

7:37
7:39
7:42

Ý
Ý

7:44

154

EXa

7:33
7:34
7:35



711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Linka č. 562711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155 157

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa

gggg U11 ze směru Lovosice příjezd
gggg U12 ze směru Most příjezd
gggg U11 ze směru Postoloprty příjezd

0 0 0 0 801 1 Louny,,žel.st. MHD odjezd 5:22 6:32 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:39 22:30
1 1 1 1 801 2 Louny,,Praga MHD 5:24 6:34 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:41 22:32

e 734,739 ze směru Žatec příjezd
2 Ý 2 2 801 3 Louny,,aut.nádr. MHD 5:27 6:37 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:44 22:35 9:00 13:00 17:00
3 3 3 3 801 4 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:28 6:38 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:45 22:36 9:01 13:01 17:01
Ý Ý Ý 5 824 5 Cítoliby Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 22:38 Ý Ý Ý
6 6 6 8 881 6 Chlumčany,,motorest 5:31 6:41 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:48 22:40 9:04 13:04 17:04

10 10 10 12 884 7 Toužetín,Sulec 5:35 6:45 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:52 22:44 9:08 13:08 17:08
11 11 11 13 884 8 Toužetín 5:36 6:46 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:53 22:45 9:09 13:09 17:09
11 11 11 13 884 9 Toužetín,Donín 5:38 6:48 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:55 22:47 9:11 13:11 17:11
12 12 12 14 874 10 Vrbno n.Lesy 5:39 6:49 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:56 22:48 9:12 13:12 17:12
12 12 12 14 874 11 Vrbno n.Lesy,,žel.st. 5:40 6:50 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:57 22:49 9:13 13:13 17:13
14 14 14 16 871 12 Peruc,Hřivčice 5:42 6:52 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:59 22:51 9:15 13:15 17:15
17 17 17 19 871 13 Peruc příjezd 5:48 6:59 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:05 22:57 9:21 13:21 17:21
17 17 17 19 871 13 Peruc odjezd 5:49 7:00 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:06 22:58 9:22 13:22 17:22
22 22 22 24 871 14 Peruc,Černochov 5:54 7:05 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:11 23:03 9:27 13:27 17:27
24 24 24 26 777 15 Mšené-lázně,Ječovice 5:56 7:07 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:13 23:05 9:29 13:29 17:29
25 25 25 27 777 16 Mšené-lázně,Ředhošť 5:59 I 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:16 23:08 9:32 13:32 17:32
29 29 29 31 776 17 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí 6:02 7:13 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:19 23:11 9:35 13:35 17:35
30 30 30 32 776 18 Mšené-lázně,,u kapličky příjezd 6:04 7:15 10:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:21 23:13 9:37 13:37 17:37
30 30 30 776 18 Mšené-lázně,,u kapličky odjezd 4:30 6:05 7:16 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 7:32 9:38 13:38 17:38
31 31 Ý 776 19 Mšené-lázně,,lázně 4:31 6:06 Ý Ý 12:28 14:28 Ý 16:28 Ý 18:28 7:33 9:39 13:39 17:39
32 32 Ý 779 20 Martiněves,Charvatce 4:33 6:08 Ý Ý 12:30 14:30 Ý 16:30 Ý 18:30 7:35 9:41 13:41 17:41
Ý 34 Ý 779 21 Martiněves,Radešín Ý 6:10 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
32 36 Ý 779 22 Martiněves,Charvatce I 6:14 Ý Ý I I Ý I Ý I I I I I
33 37 Ý 779 23 Martiněves 4:34 6:16 Ý Ý 12:31 14:31 Ý 16:31 Ý 18:31 7:36 9:42 13:42 17:42
38 42 Ý 688 24 Račiněves 4:39 6:22 Ý Ý 12:36 14:36 Ý 16:36 Ý 18:36 7:41 9:47 13:47 17:47
40 44 Ý 688 25 Račiněves,,Motorest rozc. 4:42 6:25 Ý Ý 12:39 14:39 Ý 16:39 Ý 18:39 7:44 9:50 13:50 17:50
Ý Ý 35 771 26 Budyně n.Ohří,,Pražská Ý Ý 7:23 10:32 Ý Ý 15:32 Ý 17:32 Ý Ý Ý Ý Ý
44 48 45 661 27 Roudnice n.L.,,záv. 4:47 6:30 7:37 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 7:49 9:55 13:55 17:55
44 48 45 661 28 Roudnice n.L.,,Interna 4:49 6:32 7:40 S10:46 S12:46 14:46 S15:46 S16:46 17:46 18:46 7:51 9:57 13:57 17:57
45 49 46 661 29 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 4:53 6:36 7:44 S10:50 S12:50 14:50 S15:50 S16:50 17:49 18:50 7:55 10:01 14:01 18:01

gggg vlak směr Praha odjezd
gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
I spoj zastávkou projíždí
S spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Linka č. 562711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel. 312 522 210, 416 700 194, 602 203 998, www.icomtransport.cz/csad-slany/, csadslany@csadslany.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 152 154 156 158 160

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa Xa

gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 7:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 19:49 7:49 11:49 15:49 19:49 21:41
gggg vlak ze směru Praha příjezd 7:42 11:42 13:04 15:42 16:42 19:42 7:42 11:42 15:42 19:42 21:42

0 0 0 0 661 29 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 4:05 5:09 x 8:05 11:59 13:04 15:03 16:05 17:05 20:10 7:57 11:57 15:57 19:57 21:52
1 1 1 1 661 28 Roudnice n.L.,,Interna 4:06 5:10 6:35 8:06 12:00 13:05 15:04 16:06 17:06 20:11 7:58 11:58 15:58 19:58 21:53
1 1 1 1 661 27 Roudnice n.L.,,záv. 4:07 5:11 6:36 8:07 12:01 13:06 15:05 16:07 17:07 20:12 7:59 11:59 15:59 19:59 21:54

11 Ý Ý 11 771 26 Budyně n.Ohří,,Pražská 4:20 Ý 6:49 Ý Ý Ý Ý 16:20 Ý 20:25 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 5 5 Ý 688 25 Račiněves,,Motorest rozc. Ý 5:15 Ý 8:11 12:05 13:10 15:09 Ý 17:11 Ý 8:03 12:03 16:03 20:03 21:58
Ý 7 7 Ý 688 24 Račiněves Ý 5:18 Ý 8:14 12:08 13:13 15:12 Ý 17:14 Ý 8:06 12:06 16:06 20:06 22:01
Ý 12 12 Ý 779 23 Martiněves Ý 5:23 Ý 8:19 12:13 13:18 15:17 Ý 17:19 Ý 8:11 12:11 16:11 20:11 22:06
Ý 13 13 Ý 779 22 Martiněves,Charvatce Ý I Ý I 12:15 I 15:19 Ý I Ý I I I I I
Ý Ý 15 Ý 779 21 Martiněves,Radešín Ý Ý Ý Ý 12:17 Ý 15:21 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 13 17 Ý 779 20 Martiněves,Charvatce Ý 5:25 Ý 8:21 12:21 13:20 15:25 Ý 17:21 Ý 8:13 12:13 16:13 20:13 22:08
Ý 14 18 Ý 776 19 Mšené-lázně,,lázně Ý 5:27 Ý 8:23 12:23 13:22 15:27 Ý 17:23 Ý 8:15 12:15 16:15 20:15 22:10
16 15 19 16 776 18 Mšené-lázně,,u kapličky příjezd 4:26 5:30 6:55 8:26 12:26 13:25 15:30 16:26 17:26 20:31 8:18 12:18 16:18 20:18 22:13
16 15 19 16 776 18 Mšené-lázně,,u kapličky odjezd 4:27 5:31 6:56 8:27 12:27 13:27 15:31 16:27 17:27 20:32 8:19 12:19 16:19
17 16 20 17 776 17 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí 4:28 5:32 6:57 8:28 12:28 13:28 15:32 16:28 17:28 20:33 8:20 12:20 16:20
21 20 24 21 777 16 Mšené-lázně,Ředhošť 4:31 5:35 7:00 8:31 12:31 13:31 15:35 16:31 17:31 20:36 8:23 12:23 16:23
22 21 25 22 777 15 Mšené-lázně,Ječovice 4:33 5:37 7:02 8:33 12:33 13:33 15:37 16:33 17:33 20:38 8:25 12:25 16:25
24 23 27 24 871 14 Peruc,Černochov 4:35 5:39 7:05 8:35 12:35 13:35 15:39 16:35 17:35 20:40 8:27 12:27 16:27
29 28 32 29 871 13 Peruc příjezd 4:41 5:45 7:12 8:41 12:41 13:41 15:45 16:41 17:41 20:46 8:33 12:33 16:33
29 28 32 29 871 13 Peruc odjezd 4:42 5:46 7:13 8:42 12:42 13:42 15:46 16:42 17:42 20:47 8:34 12:34 16:34
32 31 35 32 871 12 Peruc,Hřivčice 4:46 5:50 7:17 8:46 12:46 13:46 15:50 16:46 17:46 20:51 8:38 12:38 16:38
34 33 37 34 874 11 Vrbno n.Lesy,,žel.st. 4:47 5:51 7:18 8:47 12:47 13:47 15:51 16:47 17:47 20:52 8:39 12:39 16:39
34 33 37 34 874 10 Vrbno n.Lesy 4:48 5:52 7:20 8:48 12:48 13:48 15:52 16:48 17:48 20:53 8:40 12:40 16:40
35 34 38 35 884 9 Toužetín,Donín 4:50 5:54 7:22 8:50 12:50 13:50 15:54 16:50 17:50 20:55 8:42 12:42 16:42
35 34 38 35 884 8 Toužetín 4:51 5:55 7:23 8:51 12:51 13:51 15:55 16:51 17:51 20:56 8:43 12:43 16:43
36 35 39 36 884 7 Toužetín,Sulec 4:52 5:56 7:24 8:52 12:52 13:52 15:56 16:52 17:52 20:57 8:44 12:44 16:44
40 39 43 40 881 6 Chlumčany,,motorest 4:56 6:00 7:28 8:56 12:56 13:56 16:00 16:56 17:56 21:01 8:48 12:48 16:48
Ý Ý Ý 43 824 5 Cítoliby Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 21:03 Ý Ý Ý
43 42 46 45 801 4 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:01 6:05 7:34 9:01 13:01 14:01 16:05 17:01 18:01 21:07 8:53 12:53 16:53
44 43 47 46 801 3 Louny,,aut.nádr. MHD 5:05 6:09 7:38 9:05 13:05 14:05 16:09 17:05 18:05 21:11 8:57 12:57 16:57

e 734 směr Žatec odjezd 9:10 13:10 17:10
45 44 48 47 801 2 Louny,,Praga MHD 5:07 6:11 7:40 9:07 13:07 14:07 16:11 17:07 18:07 21:13
46 45 49 48 801 1 Louny,,žel.st. MHD příjezd 5:11 6:15 7:44 9:11 13:11 14:11 16:15 17:11 18:11 21:17

gggg U11 směr Lovosice odjezd
gggg U12 směr Most odjezd
gggg U11 směr Postoloprty odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus nebo tramvaj
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
I spoj zastávkou projíždí

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,0 251 5 522,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 27,0 188 5 076,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,0 63 1 890,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 25,0 188 4 700,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 29,0 251 7 279,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 16,0 63 1 008,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 13,0 188 2 444,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 25,0 188 4 700,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,0 251 6 275,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 24,0 41 984,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 25,0 210 5 250,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 23,0 188 4 324,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 514 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 516 9,0 188 1 692,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 517 9,0 188 1 692,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 518 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 519 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 520 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 521 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 522 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 523 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 524 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 525 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 526 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 527 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 528 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 529 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 531 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 532 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 533 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 535 10,0 188 1 880,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 556 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 558 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 559 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 560 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 561 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 562 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 563 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 565 11,0 188 2 068,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 800 11,0 39 429,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 801 11,0 39 429,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 802 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 803 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 804 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 805 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 806 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 807 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 808 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 809 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 810 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 811 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 812 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 813 11,0 85 935,00 nový od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,0 63 945,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,0 63 945,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,0 63 945,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 31,0 116 3 596,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 35,0 72 2 520,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 30,0 188 5 640,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 31,0 116 3 596,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 35,0 72 2 520,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,0 63 1 512,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 26,0 188 4 888,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 33,0 22 726,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 35,0 188 6 580,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 31,0 116 3 596,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 35,0 72 2 520,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 33,0 63 2 079,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 35,0 116 4 060,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 31,0 72 2 232,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 31,0 116 3 596,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 35,0 72 2 520,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 29,0 63 1 827,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 31,0 188 5 828,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 30,0 188 5 640,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 26,0 63 1 638,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 29,0 188 5 452,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 3,0 22 66,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 4,0 72 288,00 nový od 30.8.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 0,0 0 0,00 zrušen od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 29,0 13 377,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 31,0 39 1 209,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,0 13 377,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 31,0 39 1 209,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,0 29 841,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 31,0 85 2 635,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 29,0 17 493,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 31,0 46 1 426,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,0 17 493,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 31,0 46 1 426,00 provoz od 1.4.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,0 8 120,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 17,0 46 782,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 16,0 41 656,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 12,0 41 492,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 13,0 210 2 730,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,0 41 656,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,0 41 656,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 17,0 22 374,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,0 188 3 008,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 5,0 153 765,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 131 5,0 153 765,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 16,0 9 144,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 0,0 0 0,00 zrušeno od 1.3.15

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 16,0 63 1 008,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,0 63 567,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 4,0 251 1 004,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 7,0 63 441,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 6,0 188 1 128,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 110 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4,0 251 1 004,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 12,0 63 756,00 provoz do 31.3.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 14,0 188 2 632,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 10,0 188 1 880,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 5,0 188 940,00 nový provoz od 1.4.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11,0 63 693,00 provoz do 1.3.

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 14,0 188 2 632,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 8,0 192 1 536,00 školní spoj

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 19,0 192 3 648,00 školní spoj

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 19,0 192 3 648,00 školní spoj

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 101 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 37,0 186 6 882,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 46,0 65 2 990,00 od 1.6.15 do 31.8.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 103 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 104 27,0 251 6 777,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 105 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 27,0 210 5 670,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 107 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 27,0 41 1 107,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 13,0 210 2 730,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 37,0 186 6 882,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 46,0 65 2 990,00 od 1.6.15 do 31.8.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 110 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 111 6,0 251 1 506,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 112 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 113 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 114 6,0 251 1 506,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 115 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 42,0 186 7 812,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 51,0 65 3 315,00 od 1.6.15 do 31.8.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 117 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 118 27,0 251 6 777,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 119 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 120 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 121 27,0 251 6 777,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 122 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 123 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 124 26,0 251 6 526,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 36,0 186 6 696,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 45,0 65 2 925,00 od 1.6.15 do 31.8.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 126 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 37,0 186 6 882,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 46,0 65 2 990,00 od 1.6.15 do 31.8.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 37,0 186 6 882,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 46,0 65 2 990,00 od 1.6.15 do 31.8.15

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 129 6,0 210 1 260,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 38,0 251 9 538,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,0 251 8 534,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 55,0 251 13 805,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,0 192 768,00 školní spoj

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 19,0 251 4 769,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 55,0 41 2 255,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 37,0 210 7 770,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,0 251 8 785,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 36,0 251 9 036,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 38,0 251 9 538,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 36,0 251 9 036,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 51,0 251 12 801,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 41 410,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 151 1 510,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,0 251 12 550,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 55,0 251 13 805,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 36,0 41 1 476,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 7,0 41 287,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,0 210 1 050,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 36,0 251 9 036,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,0 251 7 279,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,0 251 8 785,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 18,0 210 3 780,00 nový od 1.3.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 36,0 9 324,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 35,0 54 1 890,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 13,0 251 3 263,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 17,0 251 4 267,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,0 138 1 656,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 11,0 72 792,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 12,0 210 2 520,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,0 63 1 008,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 17,0 188 3 196,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,0 179 3 043,00 provoz do 28.8.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 11,0 72 792,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 14,0 41 574,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,0 210 3 570,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 14,0 41 574,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 17,0 138 2 346,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,0 72 792,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 14,0 251 3 514,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 12,0 251 3 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 12,0 210 2 520,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,0 210 2 520,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,0 63 693,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 24,0 9 216,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 12,0 54 648,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 33,0 188 6 204,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 16,0 251 4 016,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 41,0 63 2 583,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 40,0 188 7 520,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 27,0 116 3 132,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 25,0 72 1 800,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 44,0 63 2 772,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 49,0 188 9 212,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 4,0 179 716,00 provoz do 28.8.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 8,0 72 576,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 21,0 63 1 323,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 29,0 188 5 452,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 109 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 21,0 179 3 759,00 provoz do 28.8.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,0 72 1 296,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 18,0 251 4 518,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 27,0 63 1 701,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 26,0 188 4 888,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 117 10,0 192 1 920,00 školní spoj

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 11,0 188 2 068,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 28,0 251 7 028,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 10,0 58 580,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 18,0 188 3 384,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 45,0 63 2 835,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 9,0 188 1 692,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 42,0 63 2 646,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 45,0 188 8 460,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 11,0 63 693,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 44,0 188 8 272,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 46,0 63 2 898,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 50,0 188 9 400,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 9,0 63 567,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 11,0 188 2 068,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 33,0 188 6 204,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 132 45,0 63 2 835,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 132 15,0 188 2 820,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 18,0 251 4 518,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 18,0 63 1 134,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 48,0 188 9 024,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 28,0 63 1 764,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,0 188 3 384,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 32,0 188 6 016,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,0 29 1 334,00 provoz do 31.3.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 51,0 85 4 335,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 28,0 9 252,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 44,0 8 352,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 49,0 46 2 254,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 18,0 9 162,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 44,0 8 352,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 49,0 46 2 254,00 provoz od 1.4.

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 159 18,0 9 162,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 159 0,0 0 0,00 zrušeno od 1.3.15

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 160 28,0 9 252,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 160 0,0 0 0,00 zrušeno od 1.3.15

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 24,0 251 6 024,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 22,0 251 5 522,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 23,0 41 943,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 24,0 210 5 040,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 24,0 52 1 248,00 sobota

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 24,0 52 1 248,00 sobota

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 23,0 114 2 622,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 23,0 114 2 622,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 39,0 251 9 789,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 22,0 251 5 522,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 25,0 251 6 275,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 43,0 251 10 793,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 38,0 251 9 538,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 7,0 251 1 757,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 24,0 179 4 296,00 provoz do 28.8.

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 18,0 72 1 296,00 provoz od 30.8.

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 9,0 251 2 259,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 24,0 251 6 024,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 6,0 251 1 506,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,0 251 8 283,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,0 251 9 789,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 26,0 251 6 526,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 25,0 251 6 275,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 8,0 251 2 008,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,0 251 11 044,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 40,0 251 10 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 40,0 41 1 640,00 do 28.2.15

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 39,0 210 8 190,00 od 1.3.15

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,0 251 4 769,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,0 251 5 020,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,0 114 2 394,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,0 114 2 394,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,0 114 2 394,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,0 114 2 166,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,0 114 2 166,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,0 63 1 071,00 neděle a st. svátek

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,0 251 3 765,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,0 251 12 299,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,0 251 12 299,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,0 251 12 299,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,0 251 11 546,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 45,0 251 11 295,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,0 251 12 048,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 30,0 251 7 530,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,0 251 8 032,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,0 114 1 710,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 15,0 114 1 710,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 15,0 54 810,00 nový od 1.3.15

Celkem za oblast 2 265 305,00
                                                                                                                                                                                                                                                                Dodatek č. 2

podklad pro výpo čet kompenzace Dodatek č. 1
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2265305,00 Dodatek č. 3
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2108679,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,49 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 19,24 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 156626 Kč 1722259,50
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 59689845,21

Dodatek č. 4
Dodatek č. 5

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období let 2016-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 31,0 253 7 843,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 26,0 253 6 578,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 23,0 253 5 819,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 29,0 53 1 537,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,0 53 1 537,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 29,0 63 1 827,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,0 63 1 827,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,0 63 945,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 12,0 63 756,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,0 52 572,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,0 253 4 048,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 16,0 201 3 216,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 131 5,0 201 1 005,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 132 5,0 201 1 005,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 133 6,0 201 1 206,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 134 6,0 201 1 206,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,0 52 104,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 1,0 253 253,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 142 1,0 253 253,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,0 253 506,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,0 253 506,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,0 253 506,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,0 63 126,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 16,0 63 1 008,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4,0 253 1 012,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 5,0 253 1 265,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 7,0 253 1 771,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 8,0 201 1 608,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 19,0 201 3 819,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 19,0 201 3 819,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 101 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 103 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 104 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 105 13,0 253 3 289,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 107 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 110 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 111 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 112 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 113 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 114 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 115 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 42,0 253 10 626,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 117 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 118 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 119 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 120 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 121 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 122 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 123 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 124 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 126 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 129 5,0 253 1 265,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,0 253 8 602,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,0 201 804,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 201 2 010,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,0 253 12 650,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,0 253 1 265,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 34,0 253 8 602,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 1,0 253 253,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 35,0 63 2 205,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,0 253 506,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,0 253 1 265,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,0 253 1 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,0 63 693,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 11,0 63 693,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 24,0 253 6 072,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 41,0 253 10 373,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 41,0 253 10 373,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 8,0 253 2 024,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 109 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 44,0 253 11 132,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 44,0 63 2 772,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 44,0 63 2 772,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 24,0 53 1 272,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 24,0 53 1 272,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 24,0 113 2 712,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 23,0 113 2 599,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 23,0 113 2 599,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 39,0 253 9 867,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 43,0 253 10 879,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 38,0 253 9 614,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 7,0 253 1 771,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 38,0 253 9 614,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 26,0 253 6 578,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,0 201 1 206,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,0 253 11 132,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 39,0 253 9 867,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,0 113 2 147,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,0 113 2 147,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,0 63 1 071,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 45,0 253 11 385,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,0 253 12 144,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 30,0 253 7 590,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,0 113 1 695,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 15,0 113 1 695,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 15,0 63 945,00

Celkem za oblast 2 233 211,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2233211,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2108679,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,49 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 19,24 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 124532 Kč 1369353,87
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 59336939,58

 



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a p řepravní podmínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti“ 
 



Kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti

Kumulativní výkaz jednotlivých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZA LINKU V K Č

linka 421 % přesnosti pln ění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti pln ění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti pln ění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 431 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 432 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 433 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 434 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 435 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 436 % přesnosti pln ění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňující informace a vysv ětlivky k m ěsíčnímu výkazu p řesnosti

- výsledná hodnota (91,82 %) vyjad řuje kumulativní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na všech m ěřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný a vyhodnocovaný údaj



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
CHOMUTOVSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ: 253 32 473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 78-2451850257/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 53/97R/2015



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 22. 1. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 3. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 31. 7. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. 
 

2. V souladu s čl. 9 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na následující změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy:  

a. dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy se tímto v celém rozsahu 
nahrazuje novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto dodatku; 

b. dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy se tímto v celém rozsahu 
nahrazuje novým zněním uvedeným v příloze č. 1b tohoto dodatku. 

 
3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 13. 12. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
5. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 

následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 



 strana 3 / 4 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 

d) všechny případy sjetí z trasy; 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních 
výkonů v příslušném kalendářním měsíci;  

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

B. „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého 
v příloze č. 6 smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při 
plnění jízdního řádu v tištěné a elektronické podobě (soubor MS 
Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Kumulativní měsíční výkaz 
přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat 
následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na 
jednotlivých linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně 
a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce.“ 

 
6. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ 

vkládají slova „kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 
 

7. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové 
písmeno f) se slovy „Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

 
8. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumulativní 

měsíční výkaz p řesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 
 
9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XXX/XXR/2015 ze dne 11. 11. 2015. 
 



 strana 4 / 4 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
11. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

12. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 6: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 1.7.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522560: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 111,151 až 155)
Linka 522560: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 111,151 až 155)

101 103 105 107 107 109 111 151 151 153 153 155 155
X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H HL HL HL HL H H

6:05 9:35  15:05 15:10 17:05 19:02 8:05 8:13 12:05 12:13 16:05 16:13
K K  K 15:12 K K K 8:15 K 12:15 K 16:15

6:07 9:40 13:10 15:10 15:15 17:10 19:04 8:07 8:15 12:07 12:15 16:07 16:15
6:09 9:42 13:12 15:12 15:17 17:12 19:06 8:09 8:17 12:09 12:17 16:09 16:17
6:10 9:43 13:13 15:13 15:18 17:13 19:07 8:10 8:18 12:10 12:18 16:10 16:18
6:11 9:44 13:14 15:14 15:19 17:14 19:08 8:11 8:19 12:11 12:19 16:11 16:19
6:13 9:46 13:16 15:16 15:21 17:16 19:10 8:13 8:21 12:13 12:21 16:13 16:21
6:18 9:51 13:21 15:21 15:26 17:21 19:15 8:18 8:26 12:18 12:26 16:18 16:26
6:20 9:53 13:23 15:23 15:28 17:23 19:17 8:20 8:28 12:20 12:28 16:20 16:28
6:22 9:55 13:25 15:25 15:30 17:25 19:19 8:22 8:30 12:22 12:30 16:22 16:30
6:23 9:56 13:26 15:26 15:31 17:26 19:20 8:23 8:31 12:23 12:31 16:23 16:31
6:25 9:58 13:28 15:28 15:33 17:28 19:22 8:25 8:33 12:25 12:33 16:25 16:33
6:27 10:00 13:30 15:30 15:35 17:30 19:24 8:27 8:35 12:27 12:35 16:27 16:35
6:30 10:03 13:33 15:33 15:38 17:33 19:27 8:30 8:38 12:30 12:38 16:30 16:38
6:33 10:06 13:36 15:36 15:41 17:36 19:30 8:33 8:41 12:33 12:41 16:33 16:41
6:35 10:08 13:38 15:38 15:43 17:38 19:32 8:35 8:43 12:35 12:43 16:35 16:43
6:38 10:11 13:41 15:41 15:46 17:41 19:35 8:38 8:46 12:38 12:46 16:38 16:46
6:41 10:14 13:44 15:44 15:49 17:44 19:38 8:41 8:49 12:41 12:49 16:41 16:49

21,000 21,000 20,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 188,000
21,000 21,000 20,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 188,000

Vysvětlivky: Databáze (75, 259), Databáze (74, 258)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

560 Chomutov-Blatno-Kalek,Na četín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

501 Chomutov, , žel.st.
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , Bezručova
501 Chomutov, , Kostnická
501 Chomutov, , Kostnická škola

Radenov, , Radenov

501 Chomutov, , Zátiší
522 Hradečná, , rozc.1.0
522 Blatno, , suška

X

523 Načetín, , odb.
523 Kalek, , Kalek
523 Načetín, , Načetín

Délka spoje 1.7.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

522 Mezihoří, , Mezihoří
522 Zákoutí, , Zákoutí
522 Blatno, , Nový dům rozc.

522 Blatno, , Blatno
522 Květnov, , rozc.1.0
522

L

6
+

příj.
odj.



Platí od 1.7.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522560: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 112,152 až 156)
Linka 522560: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 112,152 až 156)

102 104 106 108 110 110 112 152 152 154 154 156 156
X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H HL HL HL HL H H

4:46 6:46 10:46 13:46 15:46 15:51 17:46 9:05 9:11 13:05 13:11 17:05 17:11
4:49 6:50 10:49 13:49 15:49 15:54 17:49 9:08 9:14 13:08 13:14 17:08 17:14
4:52 6:53 10:52 13:52 15:52 15:57 17:52 9:11 9:17 13:11 13:17 17:11 17:17
4:54 6:55 10:54 13:54 15:54 15:59 17:54 9:13 9:19 13:13 13:19 17:13 17:19
4:57 6:58 10:57 13:57 15:57 16:02 17:57 9:16 9:22 13:16 13:22 17:16 17:22
5:00 7:01 11:00 14:00 16:00 16:05 18:00 9:19 9:25 13:19 13:25 17:19 17:25
5:02 7:03 11:02 14:02 16:02 16:07 18:02 9:21 9:27 13:21 13:27 17:21 17:27
5:04 7:05 11:04 14:04 16:04 16:09 18:04 9:23 9:29 13:23 13:29 17:23 17:29
5:05 7:09 11:05 14:05 16:05 16:10 18:05 9:24 9:30 13:24 13:30 17:24 17:30
5:07 7:11 11:07 14:07 16:07 16:12 18:07 9:26 9:32 13:26 13:32 17:26 17:32
5:09 7:13 11:09 14:09 16:09 16:14 18:09 9:28 9:34 13:28 13:34 17:28 17:34
5:14 7:18 11:14 14:14 16:14 16:19 18:14 9:33 9:39 13:33 13:39 17:33 17:39
5:16 7:20 11:16 14:16 16:16 16:21 18:16 9:35 9:41 13:35 13:41 17:35 17:41
5:17 7:21 11:17 14:17 16:17 16:22 18:17 9:36 9:42 13:36 13:42 17:36 17:42
5:18 7:22 11:18 14:18 16:18 16:23 18:18 9:37 9:43 13:37 13:43 17:37 17:43
5:20 7:24 11:20 14:20 16:20 16:25 18:20 9:39 9:45 13:39 13:45 17:39 17:45
5:22  11:22 14:22 16:22 16:27 18:22 9:41 9:47 13:41 13:47 17:41 17:47

21,000 20,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 188,000
21,000 20,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 188,000

Vysvětlivky: Databáze (75, 259), Databáze (74, 258)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

560 Kalek,Načetín-Blatno-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

523 Načetín, , Načetín
523 Kalek, , Kalek
523 Načetín, , odb.
522 Blatno, , Nový dům rozc.
522 Zákoutí, , Zákoutí
522 Mezihoří, , Mezihoří
522 Radenov, , Radenov
522 Květnov, , rozc.1.0
522 Blatno, , Blatno
522 Blatno, , suška
522 Hradečná, , rozc.1.0
501 Chomutov, , Zátiší

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

501 Chomutov, , Kostnická škola
501 Chomutov, , Kostnická
501 Chomutov, , Bezručova
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , žel.st.

Délka spoje 1.7.2015 [km] 

L

K
H
X
6
+



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522561: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 109,151 až 155)
Linka 522561: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 109,151 až 155)

101 103 105 107 109 109 151 153 155
X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H

6:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20    
6:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22    
6:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25    
K K K K K K 9:45 13:45 17:45

6:27 12:27 14:27 16:27 18:27 18:27 9:47 13:47 17:47
6:29 12:29 14:29 16:29 18:29 18:29 9:49 13:49 17:49
6:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34 9:54 13:54 17:54
6:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 9:56 13:56 17:56
6:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 9:57 13:57 17:57
6:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 9:59 13:59 17:59
6:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41 10:01 14:01 18:01
6:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42 10:02 14:02 18:02
6:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45 10:04 14:04 18:04
6:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47 10:06 14:06 18:06
6:49 12:49 14:49 16:49 18:49 18:49 10:08 14:08 18:08
6:52 12:52 14:52 16:52 18:52 18:52 10:11 14:11 18:11
6:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56 10:14 14:14 18:14
K 12:58 14:58 K 18:58 l18:58 K K K

6:58 13:01 15:01 16:58 19:01 19:01 10:16 14:16 18:16
17,000 18,000 18,000 17,000 18,000 15,000 15,000 15,000 133,000
17,000 18,000 18,000 17,000 18,000 15,000 15,000 15,000 133,000

Vysvětlivky: Databáze (76, 260), Databáze (76, 260)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje pouze pro vystupování

Zóna Zastávka

561 Chomutov-Jirkov-Bolebo ř

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov, , poliklinika
501 Chomutov, , u hřbitova
501 Chomutov, , Palackého
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , Mostecká
501 Chomutov, , Gymnázium

Jirkov, , Dvořákova

505 Otvice, , Otvice
511 Jirkov, , žel.st.
511 Jirkov, , žel.st.

K

511 Jirkov, , Jindřišská
572 Boleboř, , rozc.Orasín 1.0
572 Orasín, , Orasín
572 Bolebo ř, , Bolebo ř

Délka spoje 1.1.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

511 Jirkov, , aut.nádr.
511 Jirkov, , Červenohrádecká
511 Jirkov, , Jiráskova

501 Chomutov, , Písečná
511 Nové Ervěnice, , Nové Ervěnice
511

H
X
6
+
l

příj.
odj.



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522561: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 110,152 až 156)
Linka 522561: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 110,152 až 156)

102 104 106 108 110 152 154 156
X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H

4:54 7:09 13:04 15:04 17:04 7:39 11:39 15:39
4:56 7:12 K K K K K K
4:59 7:16 13:06 15:06 17:06 7:41 11:41 15:41
5:03 7:20 13:10 15:10 17:10 7:44 11:44 15:44
5:06 7:23 13:13 15:13 17:13 7:47 11:47 15:47
5:08 7:25 13:15 15:15 17:15 7:49 11:49 15:49
5:11 7:28 13:18 15:18 17:18 7:51 11:51 15:51
5:13 7:30 13:20 15:20 17:20 7:53 11:53 15:53
5:14 7:31 13:21 15:21 17:21 7:54 11:54 15:54
5:16 7:33 13:23 15:23 17:23 7:56 11:56 15:56
5:18 K 13:25 15:25 17:25 7:58 11:58 15:58
5:19 K 13:26 15:26 17:26 7:59 11:59 15:59
5:21 7:38 13:28 15:28 17:28 8:01 12:01 16:01
5:26 7:43 13:33 15:33 17:33 8:06 12:06 16:06
5:28 7:45 13:35 15:35 17:35 8:08 12:08 16:08
K K 13:37 K K 8:10 12:10 16:10

5:30 7:47  15:37 17:37    
5:33 7:50  15:40 17:40    
5:35 7:52  15:42 17:42    

18,000 18,000 15,000 17,000 17,000 15,000 15,000 15,000 130,000
18,000 18,000 15,000 17,000 17,000 15,000 15,000 15,000 130,000

Vysvětlivky: Databáze (76, 260), Databáze (76, 260)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

561 Bolebo ř-Jirkov-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

572 Bolebo ř, , Bolebo ř
572 Orasín, , Orasín
572 Boleboř, , rozc.Orasín 1.0
511 Jirkov, , Jindřišská
511 Jirkov, , Jiráskova
511 Jirkov, , Červenohrádecká
511 Jirkov, , aut.nádr.
511 Jirkov, , Dvořákova
511 Nové Ervěnice, , Nové Ervěnice

Chomutov, , Mostecká

501 Chomutov, , Písečná
511 Jirkov, , žel.st.
511 Jirkov, , žel.st.

Chomutov, , poliklinika
Délka spoje 1.1.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , Palackého
501 Chomutov, , u hřbitova

505 Otvice, , Otvice
501 Chomutov, , Gymnázium
501

H
X
6
+

501

příj.
odj.



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522564: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 123,151 až 155)
Linka 522564: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 123,151 až 155)

101 103 105 105 107 109 109 111 111 113 113 115 117 117 119 119 121 121 123 123 151 151 153 153 155 155
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     10:10 10:13 12:10 12:13   14:10   16:10 16:13   18:10 18:13 8:10 8:13 12:10 12:13 16:10 16:13
     K 10:15 K 12:15   K   K 16:15   K 18:15 K 8:15 K 12:15 K 16:15
 5:19 6:14 6:17 7:04 10:14 10:17 12:14 12:17 13:14 13:17 14:14 15:14 15:17 16:14 16:17 17:14 17:17 18:14 18:17 8:12 8:15 12:12 12:15 16:12 16:15
 5:22 6:17 6:20 7:07 10:17 10:20 12:17 12:20 13:17 13:20 14:17 15:17 15:20 16:17 16:20 17:17 17:20 18:17 18:20 8:15 8:18 12:15 12:18 16:15 16:18
 5:23 6:18 6:21 7:08 10:18 10:21 12:18 12:21 13:18 13:21 14:18 15:18 15:21 16:18 16:21 17:18 17:21 18:18 18:21 8:16 8:19 12:16 12:19 16:16 16:19
 5:25 6:20 6:23 7:10 10:20 10:23 12:20 12:23 13:20 13:23 14:20 15:20 15:23 16:20 16:23 17:20 17:23 18:20 18:23 8:18 8:21 12:18 12:21 16:18 16:21
 5:27 6:22 6:25 7:12 10:22 10:25 12:22 12:25 13:22 13:25 14:22 15:22 15:25 16:22 16:25 17:22 17:25 18:22 18:25 8:20 8:23 12:20 12:23 16:20 16:23
 5:29 6:24 6:27 7:14 10:24 10:27 12:24 12:27 13:24 13:27 14:24 15:24 15:27 16:24 16:27 17:24 17:27 18:24 18:27 8:22 8:25 12:22 12:25 16:22 16:25
 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 8:24 8:27 12:24 12:27 K K
 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 8:26 8:29 12:26 12:29 K K
 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 8:28 8:31 12:28 12:31 K K
 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 8:30 8:33 12:30 12:33 K K
 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 8:32 8:35 12:32 12:35 K K
 5:32 6:27 6:30 7:17 10:27 10:30 12:27 12:30 13:27 13:30 14:27 15:27 15:30 16:27 16:30 17:27 17:30 18:27 18:30 K K K K 16:25 16:28

5:12 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
5:19 5:47 6:42 6:45 7:32 10:42 10:45 12:42 12:45 13:42 13:45 14:42 15:42 15:45 16:42 16:45 17:42 17:45 18:42 18:45 8:47 8:50 12:47 12:50 16:40 16:43

 5:52 6:47 6:50 7:37 10:47 10:50 12:47 12:50 13:47 13:50 14:47 15:47 15:50 16:47 16:50 17:47 17:50 18:47 18:50 8:52 8:55 12:52 12:55 16:45 16:48
 5:54 6:49 6:52 7:39 10:49 10:52 12:49 12:52 13:49 13:52 14:49 15:49 15:52 16:49 16:52 17:49 17:52 18:49 18:52 8:54 8:57 12:54 12:57 16:47 16:50
    7:42       14:52               
    7:44       14:54               
    7:47       14:57               

6,000 27,000 27,000 31,000 28,000 28,000 27,000 32,000 27,000 28,000 27,000 28,000 32,000 32,000 28,000 408,000
6,000 27,000 27,000 31,000 28,000 28,000 27,000 32,000 27,000 28,000 27,000 28,000 32,000 32,000 28,000 408,000

Vysvětlivky: Databáze (77, 261), Databáze (77, 261)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov, , žel.st.
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , Lesopark u lávky
501 Chomutov, , Zoopark
501 Chomutov, , Písečná I-13
511 Nové Ervěnice, , Nové Ervěnice
511 Jirkov, , aut.nádr.
511 Jirkov, , Červenohrádecká
511 Jirkov, , osada
511 Červený Hrádek, , Červený Hrádek
571 Drmaly, , Drmaly
571 Vysoká Pec, , Vysoká Pec
511 Jirkov, , školky
212 Komořany, , Komořany

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

221 Hamr, , škola
221 Hamr, , Hamr
221 Janov, , kone čná

211 Záluží, , CHEMOPETROL
221 Litvínov, , nádraží
221 Litvínov, , nám.Míru

X
6
+

Délka spoje 1.1.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

příj.
odj.



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522564: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 124,152 až 156)
Linka 522564: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 124,152 až 156)

102 104 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 120 120 122 122 124 124 152 152 154 154 156 156
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     8:56 9:00       15:00             
     8:59 9:03       15:03             
     9:01 9:05       15:05             

4:58  6:14 7:04 7:08 9:04 9:08 11:04 11:08 13:04 13:08 14:04 14:08 15:08 16:04 16:08 17:04 17:08 18:04 18:08 8:58 9:01 12:58 13:01 17:05 17:08
5:00  6:16 7:06 7:10 9:06 9:10 11:06 11:10 13:06 13:10 14:06 14:10 15:10 16:06 16:10 17:06 17:10 18:06 18:10 9:00 9:03 13:00 13:03 17:07 17:10
5:05 5:24 6:21 7:11 7:15 9:11 9:15 11:11 11:15 13:11 13:15 14:11 14:15 15:15 16:11 16:15 17:11 17:15 18:11 18:15 9:05 9:08 13:05 13:08 17:12 17:15
K 5:31 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:20  6:36 7:26 7:30 9:26 9:30 11:26 11:30 13:26 13:30 14:26 14:30 15:30 16:26 16:30 17:26 17:30 18:26 18:30 K K K K 17:27 17:30
K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K 9:20 9:23 13:20 13:23 K K
K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K 9:22 9:25 13:22 13:25 K K
K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K 9:24 9:27 13:24 13:27 K K
K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K 9:26 9:29 13:26 13:29 K K
K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K 9:28 9:31 13:28 13:31 K K

5:23  6:39 7:29 7:33 9:29 9:33 11:29 11:33 13:29 13:33 14:29 14:33 15:33 16:29 16:33 17:29 17:33 18:29 18:33 9:30 9:33 13:30 13:33 17:30 17:33
5:25  6:41 7:31 7:35 9:31 9:35 11:31 11:35 13:31 13:35 14:31 14:35 15:35 16:31 16:35 17:31 17:35 18:31 18:35 9:32 9:35 13:32 13:35 17:32 17:35
5:27  6:43 7:33 7:37 9:33 9:37 11:33 11:37 13:33 13:37 14:33 14:37 15:37 16:33 16:37 17:33 17:37 18:33 18:37 9:34 9:37 13:34 13:37 17:34 17:37
5:29  6:45 7:35 7:39 9:35 9:39 11:35 11:39 13:35 13:39 14:35 14:39 15:39 16:35 16:39 17:35 17:39 18:35 18:39 9:36 9:39 13:36 13:39 17:36 17:39
5:30  6:46 7:36 7:40 9:36 9:40 11:36 11:40 13:36 13:40 14:36 14:40 15:40 16:36 16:40 17:36 17:40 18:36 18:40 9:37 9:40 13:37 13:40 17:37 17:40
5:33  6:49 7:39 7:43 9:39 9:43 11:39 11:43 13:39 13:43 14:39 14:43 15:43 16:39 16:43 17:39 17:43 18:39 18:43 9:40 9:43 13:40 13:43 17:40 17:43

   7:41 7:45 9:41 9:45 11:41 11:45 13:41 13:45   15:45   17:41 17:45   9:42 9:45 13:42 13:45 17:42 17:45
27,000 6,000 27,000 28,000 32,000 28,000 28,000 27,000 32,000 27,000 28,000 27,000 32,000 32,000 28,000 409,000
27,000 6,000 27,000 28,000 32,000 28,000 28,000 27,000 32,000 27,000 28,000 27,000 32,000 32,000 28,000 409,000

Vysvětlivky: Databáze (77, 261), Databáze (77, 261)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

564 Litvínov,Janov-Jirkov-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

221 Janov, , kone čná
221 Hamr, , Hamr
221 Hamr, , škola
221 Litvínov, , nám.Míru
221 Litvínov, , nádraží
211 Záluží, , CHEMOPETROL
212 Komořany, , Komořany
511 Jirkov, , školky
571 Vysoká Pec, , Vysoká Pec
571 Drmaly, , Drmaly
511 Červený Hrádek, , Červený Hrádek
511 Jirkov, , osada
511 Jirkov, , Červenohrádecká
511 Jirkov, , aut.nádr.
511 Nové Ervěnice, , Nové Ervěnice

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

501 Chomutov, , Písečná I-13
501 Chomutov, , Zoopark
501 Chomutov, , Lesopark u lávky
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , žel.st.

Délka spoje 1.1.2015 [km] 

K
H
X
6
+



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522565: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 143,151 až 157)
Linka 522565: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 143,151 až 157)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 127 129 129 131 133 135 137 139 141 143 151 155 153 157
X X X X X X X X X X X Xfd Xfd X X Xfd Xfd X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:25 4:45 4:55 5:45 6:45 6:55 7:10 7:45 9:45 11:45 12:45 13:10 13:10 13:45 14:45 15:15 15:15 15:45 16:25 16:45 17:45 18:45 19:45 22:42 4:25 6:42 16:25 18:42
4:27 K 4:57 K K 6:57 K K K K K K K K K K K K 16:27 K K K K K 4:27 K 16:27 K
4:29 K 4:59 K K 6:59 K K K K K K K K K K K K 16:29 K K K K K 4:29 K 16:29 K
4:31 K 5:01 K K 7:01 K K K K K K K K K K K K 16:31 K K K K K 4:31 K 16:31 K
4:33 K 5:03 K K 7:03 K K K K K K K K K K K K 16:33 K K K K K 4:33 K 16:33 K
K 4:47 K 5:47 6:47 K 7:12 7:47 9:47 11:47 12:47 13:12 13:12 13:47 14:47 15:17 15:17 15:47 K 16:47 17:47 18:47 19:47 22:44 K 6:44 K 18:44
K 4:49 K 5:49 6:49 K 7:14 7:49 9:49 11:49 12:49 13:14 13:14 13:49 14:49 15:19 15:19 15:49 K 16:49 17:49 18:49 19:49 22:46 K 6:46 K 18:46
K 4:54 K 5:54 6:54 K 7:19 7:54 9:54 11:54 12:54 13:19 13:19 13:54 14:54 15:24 15:24 15:54 K 16:54 17:54 18:54 19:54 22:50 K 6:51 K 18:51
K 4:56 K 5:56 6:56 K K 7:56 9:56 11:56 K K K 13:56 14:56 15:26 15:26 15:56 K 16:56 17:56 18:56 19:56 K K K K K
K 4:57 K 5:57 6:57 K K 7:57 9:57 11:57 K K K 13:57 14:57 15:27 15:27 15:57 K 16:57 17:57 18:57 19:57 K K K K K

4:34 4:59 5:04 5:59 6:59 K 7:22 7:59 9:59 11:59 12:57 13:22 13:22 13:59 14:59 15:29 15:29 15:59 16:34 16:59 17:59 18:59 19:59 22:52 4:34 6:54 16:34 18:54
4:36 5:01 5:06 6:01 7:01 K 7:24 8:01 10:01 12:01 12:59 13:24 13:24 14:01 15:01 15:31 15:31 16:01 16:36 17:01 18:01 19:01 20:01 22:53 4:36 6:56 16:36 18:56
4:37 5:02 5:07 6:02 7:02 K 7:25 8:02 10:02 12:02 13:00 13:25 13:25 14:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:37 17:02 18:02 19:02 20:02 22:54 4:37 6:57 16:37 18:57
4:40 K 5:10 K K K K K K K K K K K K K K K 16:40 K K K K K 4:40 K 16:40 K
4:41 K 5:11 K K K K K K K K K K K K K K K 16:41 K K K K K 4:41 K 16:41 K
4:42 K 5:12 K K K K K K K K K K K K K K K 16:42 K K K K K 4:42 K 16:42 K
4:45 5:05 5:15 6:04 7:05 K 7:28 8:05 10:05 12:05 13:03 13:28 13:28 14:05 15:05 15:35 15:35 16:05 16:45 17:05 18:05 19:05 20:05 22:56 4:45 7:00 16:45 19:00
4:47 5:07 5:17  7:07 K 7:30 8:07 10:07 12:07 13:05 13:30 13:30 14:07 15:07 15:37 15:37 16:07 16:47 17:07 18:07 19:07 20:07 22:57 4:47  16:47  
4:49 5:09 5:19  7:09 K 7:32 8:09 10:09 12:09 13:07 13:32 13:32 14:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:49 17:09 18:09 19:09 20:09 22:59 4:49  16:49  
4:51 5:11 5:21  7:11 K 7:34 8:11 10:11 12:11 13:09 13:34 13:34 14:11 15:11 15:41 15:41 16:11 16:51 17:11 18:11 19:11 20:11 23:01 4:51  16:51  
4:53 5:13 5:23  7:13 K 7:36 8:13 10:13 12:13 13:11 13:36 13:36 14:13 15:13 15:43 15:43 16:13 16:53 17:13 18:13 19:13 20:13 23:03 4:53  16:53  
4:55 5:15 5:25  7:15 7:10 7:38 8:15 10:15 12:15 13:13 13:38 13:38 14:15 15:15 15:45 15:45 16:15 16:55 17:15 18:15 19:15 20:15 23:05 4:55  16:55  
4:57 5:17 5:27  7:17   8:17   13:15   J     16:57 17:17     4:57  16:57  
5:02 5:22 5:32  J   J   J   J     17:02 17:22     5:02  17:02  
5:04 5:24 5:34  7:23   8:23   13:21   J     17:04 17:24     5:04  17:04  
5:05 K 5:35  K   K   K   J     17:05 K     5:05  17:05  
5:07 K 5:37  K   K   K   J     17:07 K     5:07  17:07  
5:09 K 5:39  K   K   K   14:25     17:09 K     5:09  17:09  
5:12 5:24   7:23   8:23   13:21         17:24         

 5:26   K   K   K         K         
 5:27   7:24   8:24   13:22         17:25         
 5:33   7:30   8:30   13:28         17:32         
 5:35   7:32   8:32   13:30         17:34         
 5:37   7:34   8:34   13:32         17:36         
 5:39   7:36   8:36   13:34         17:38         
 5:41   7:38   8:38   13:36         17:40         

25,000 32,000 23,000 8,000 31,000 11,000 12,000 31,000 12,000 12,000 31,000 12,000 23,000 12,000 12,000 12,000 23,000 31,000 12,000 12,000 12,000 12,000 23,000 8,000 23,000 8,000 463,000
25,000 32,000 23,000 8,000 31,000 11,000 12,000 31,000 12,000 12,000 31,000 12,000 23,000 12,000 12,000 12,000 23,000 31,000 12,000 12,000 12,000 12,000 23,000 8,000 23,000 8,000 463,000

Vysvětlivky: Databáze (78, 262), Databáze (78, 262)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

565 Chomutov-Jirkov-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , Moravská
501 Chomutov, , Lesopark u lávky
501 Chomutov, , Zoopark
501 Chomutov, , Písečná I-13
501 Chomutov, , Mostecká
501 Chomutov, , Gymnázium
505 Otvice, , Otvice
511 Jirkov, , žel.st.
511 Jirkov, , žel.st.
501 Chomutov, , Písečná
511 Nové Ervěnice, , Nové Ervěnice
511 Jirkov, , Dvořákova
511 Jirkov, , Horník
511 Jirkov, , Vinařická I
511 Jirkov, , Hornická
511 Jirkov, , aut.nádr.
511 Jirkov, , Červenohrádecká
511 Jirkov, , osada
511 Červený Hrádek, , Červený Hrádek
571 Drmaly, , Drmaly
571 Vysoká Pec, , Vysoká Pec
573 Vysoká Pec, , rozc.1.0
212 Ervěnice, , záv.ČSA

Komořany, , DUK

212 Komořany, , Komořany
212 Komořany, , tábor 7
212 Komořany, , KSK

H

201 Most, , J.Skupy
201 Most, , Sever
201 Most, , nádraží

Délka spoje 14.6.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

212 Třebušice, , MUS-DTS Vrbenský
201 Most, , Pod Resslem
201 Most, , Nemocnice

212 Komořany, , Obránců míru
212 Komořany, , Komořany
212

X
6
+
fd
fd

příj.
odj.



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522565: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 144,152 až 160)
Linka 522565: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 144,152 až 160)

102 104 106 108 110 112 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 158 152 160 154 156
X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:16     9:16  12:18   14:14     18:16         
    6:18     9:18  12:20   14:16     18:18         
    6:20     9:20  12:22   14:18     18:20         
    6:22     9:22  12:24   14:20     18:22         
    6:24     9:24  12:26   14:22     18:24         
    6:29     9:29  12:31   14:27     18:29         
    K     K  K   14:29     K         
 5:31   6:31     9:31  12:33   14:31     18:31         
 K  6:16 K     K  K  14:26 K    18:16 K     6:16  18:16  
 K  6:18 K     K  K  14:28 K    18:18 K     6:18  18:18  
 K  6:20 K     K  K  14:30 K    18:20 K     6:20  18:20  
 5:31  6:21 6:31     9:31  12:33  J 14:31    18:21 18:31     6:21  18:21  
 J  J J     J  J  J J    18:23 J     6:23  18:23  
 5:38  6:28 6:38     9:38  12:40  14:38 14:38    18:28 18:38     6:28  18:28  

4:40 5:40  6:30 6:40   7:13 7:40 9:40 11:40 12:42 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:30 18:40 19:40 20:42 23:06  6:30  18:30  
4:42 5:42  6:32 6:42   7:17 7:42 9:42 11:42 12:44 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:32 18:42 19:42 20:44 23:08  6:32  18:32  
4:44 5:44  6:34 6:44   7:19 7:44 9:44 11:44 12:46 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:34 18:44 19:44 20:46 23:09  6:34  18:34  
4:46 5:46  6:36 6:46   7:21 7:46 9:46 11:46 12:48 13:46 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:36 18:46 19:46 20:48 23:10  6:36  18:36  
4:48 5:48  6:38 6:48   7:23 7:48 9:48 11:48 12:50 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:38 18:48 19:48 20:50 23:11  6:38  18:38  
4:50 5:50 6:12 6:40 6:50   7:25 7:50 9:50 11:50 12:52 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:40 18:50 19:50 20:52 23:12 4:54 6:40 16:54 18:40 20:54
K K K 6:43 K   K K K K K K 14:53 K K K K 18:43 K K K  K 6:43 K 18:43 K
K K K 6:44 K   K K K K K K 14:54 K K K K 18:44 K K K  K 6:44 K 18:44 K
K K K 6:45 K   K K K K K K 14:55 K K K K 18:45 K K K  K 6:45 K 18:45 K

4:53 5:53 6:15 6:48 6:53   7:28 7:53 9:53 11:53 12:55 13:53 14:58 14:53 15:53 16:53 17:53 18:48 18:53 19:53 20:55  4:57 6:48 16:57 18:48 20:57
4:54 5:54 6:16 6:49 6:54   7:30 7:54 9:54 11:54 12:56 13:54 14:59 14:54 15:54 16:54 17:54 18:49 18:54 19:54 20:56  4:58 6:49 16:58 18:49 20:58
4:56 5:56 6:18 6:51 6:56   7:33 7:56 9:56 11:56 12:58 13:56 15:01 14:56 15:56 16:56 17:56 18:51 18:56 19:56 20:58  5:00 6:51 17:00 18:51 21:00
4:58 5:58 K K 6:58   K 7:58 9:58 11:58 K 13:58 K 14:58 15:58 16:58 17:58 K 18:58 19:58 K  K K K K K
4:59 5:59 K K 6:59 7:28 7:28 K 7:59 9:59 11:59 K 13:59 K 14:59 15:59 16:59 17:59 K 18:59 19:59 K  K K K K K
5:01 6:01 6:21 K 7:01 7:32 7:32 7:36 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 K 15:01 16:01 17:01 18:01 K 19:01 20:01 21:01  5:03 K 17:03 K 21:03
5:06 6:06 6:26 K 7:06 7:37 7:37 7:41 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 K 15:06 16:06 17:06 18:06 K 19:06 20:06 21:06  5:08 K 17:08 K 21:08
5:08 6:08 6:28 K 7:08 7:39 7:39 7:43 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 K 15:08 16:08 17:08 18:08 K 19:08 20:08 21:08  5:10 K 17:10 K 21:10
K K K 6:52 K K K K K K K K K 15:02 K K K K 18:52 K K K  K 6:52 K 18:52 K
K K K 6:54 K K K K K K K K K 15:04 K K K K 18:54 K K K  K 6:55 K 18:55 K
K K K 6:56 K K K K K K K K K 15:06 K K K K 18:56 K K K  K 6:57 K 18:57 K
K K K 6:58 K K K K K K K K K 15:08 K K K K 18:58 K K K  K 6:59 K 18:59 K

5:10 6:10 6:30 7:00 7:10 7:41 7:41 7:45 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:00 19:10 20:10 21:10  5:12 7:01 17:12 19:01 21:12
12,000 21,000 8,000 23,000 31,000 5,000 12,000 12,000 31,000 12,000 31,000 12,000 23,000 32,000 12,000 12,000 12,000 23,000 31,000 12,000 12,000 4,000 8,000 23,000 8,000 23,000 8,000 453,000
12,000 21,000 8,000 23,000 31,000 5,000 12,000 12,000 31,000 12,000 31,000 12,000 23,000 32,000 12,000 12,000 12,000 23,000 31,000 12,000 12,000 4,000 8,000 23,000 8,000 23,000 8,000 453,000

Vysvětlivky: Databáze (78, 262), Databáze (78, 262)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

565 Most-Jirkov-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

201 Most, , nádraží
201 Most, , Sever
201 Most, , J.Skupy
201 Most, , Nemocnice
201 Most, , Pod Resslem
212 Třebušice, , MUS-DTS Vrbenský
212 Komořany, , DUK
212 Komořany, , Komořany
212 Komořany, , Obránců míru
212 Komořany, , KSK
212 Komořany, , tábor 7
212 Komořany, , Komořany
212 Ervěnice, , záv.ČSA
573 Vysoká Pec, , rozc.1.0
571 Vysoká Pec, , Vysoká Pec
571 Drmaly, , Drmaly
511 Červený Hrádek, , Červený Hrádek
511 Jirkov, , osada
511 Jirkov, , Červenohrádecká
511 Jirkov, , aut.nádr.
511 Jirkov, , Hornická
511 Jirkov, , Vinařická I
511 Jirkov, , Horník
511 Jirkov, , Dvořákova

Chomutov, , Gymnázium

511 Nové Ervěnice, , Nové Ervěnice
501 Chomutov, , Písečná
511 Jirkov, , žel.st.

H

501 Chomutov, , Lesopark u lávky
501 Chomutov, , Moravská
501 Chomutov, , aut.nádr.

Délka spoje 14.6.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

501 Chomutov, , Mostecká
501 Chomutov, , Písečná I-13
501 Chomutov, , Zoopark

511 Jirkov, , žel.st.
505 Otvice, , Otvice
501

X
6
+
fd
fd

příj.
odj.



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522568: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 119,151 až 159)
Linka 522568: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 119,151 až 159)

101 103 105 107 109 111 113 113 115 117 119 151 153 155 157 159
X X X X X X Xfd Xfd X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:34 8:36 10:36 12:36 13:36 13:36 14:32 16:32 18:32  8:36 12:36 16:36  
  6:36 8:38 10:38 12:38 13:38 13:38 14:34 16:34 18:34  8:38 12:38 16:38  
  6:38 8:40 10:40 12:40 13:40 13:40 14:36 16:36 18:36  8:40 12:40 16:40  
  6:40 8:42 10:42 12:42 13:42 13:42 14:38 16:38 18:38  8:42 12:42 16:42  
  J J J J J J J J J  J J J  
  6:41 8:43 10:43 12:43 13:43 13:43 14:39 16:39 18:39  8:43 12:43 16:43  
  6:43 8:45 10:45 12:45 13:45 13:45 14:41 16:41 18:41  8:45 12:45 16:45  
  6:48 8:50 10:50 12:50 13:50 13:50 14:46 16:46 18:46  8:50 12:50 16:50  
  6:51 8:53 10:53 12:53 13:53 13:53 14:49 16:49 18:49  8:53 12:53 16:53  
  6:55 K K K K K 14:53 16:53 18:53  K K K  
  6:58 8:56 10:56 12:56 13:56 13:56 14:56 16:56 18:56  8:56 12:56 16:56  
  7:00 8:58 10:58 12:58 13:58 13:58 14:58 16:58 18:58  8:58 12:58 16:58  
  7:01 8:59 10:59 12:59 13:59 13:59 14:59 16:59 18:59  8:59 12:59 16:59  

4:55 6:00 7:03 9:00 11:00 13:00 14:00 14:00 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00
4:58 6:03 7:07 9:03 11:03 13:03 14:03 14:03 15:03 17:03 19:03 6:48 9:03 13:03 17:03 19:03
5:01 6:06 7:11 9:06 11:06 13:06 14:06 14:06 15:06 17:06 19:06 6:51 9:06 13:06 17:06 19:06
5:03 6:08 7:14 9:08 11:08 13:08 14:08 14:08 15:08 17:08 19:08 6:53 9:08 13:08 17:08 19:08
5:06 6:11 7:17 9:11 11:11 13:11 14:11 14:11 15:11 17:11 19:11 6:56 9:11 13:11 17:11 19:11
5:08 6:13 7:19 9:13 11:13 13:13 14:13 14:13 15:13 17:13 19:13 6:58 9:13 13:13 17:13 19:13
5:10 6:15 7:21 9:15 11:15 13:15 14:15 14:15 15:15 17:15 19:15 7:00 9:15 13:15 17:15 19:15
5:11 6:16 7:22 9:16 11:16 13:16 14:16 14:16 15:16 17:16 19:16 7:01 9:16 13:16 17:16 19:16
5:12 6:17 7:23 9:17 11:17 13:17 14:17 14:17 15:17 17:17 19:17 7:02 9:17 13:17 17:17 19:17
5:14 6:19 7:25 9:19 11:19 13:19 14:19 14:19 15:19 17:19 19:19 7:04 9:19 13:19 17:19 19:19
5:16 6:21 7:27 9:21 11:21 13:21 14:21 14:21 15:21 17:21 19:21 7:06 9:21 13:21 17:21 19:21

11,000 11,000 28,000 25,000 25,000 25,000 25,000 28,000 28,000 28,000 11,000 25,000 25,000 25,000 11,000 331,000
11,000 11,000 28,000 25,000 25,000 25,000 25,000 28,000 28,000 28,000 11,000 25,000 25,000 25,000 11,000 331,000

Vysvětlivky: Databáze (79, 263), Databáze (79, 263)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

568 Chomutov-Strup čice-Jirkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , Palackého
501 Chomutov, , u pekárny
501 Chomutov, , Průmyslová zóna I
501 Chomutov, , Průmyslová zóna II
501 Chomutov, , Důl J.Žižky
503 Údlice, , pila
575 Pesvice, , Pesvice
576 Všestudy, , Všestudy
574 Sušany, , Sušany
574 Hošnice, , Hošnice
574 Strupčice, , škola

Jirkov, , hřbitov

574 Strupčice, , Strupčice
574 Strupčice, , Strupčice
574 Okořín, , Okořín

H

511 Nové Ervěnice, , Nové Ervěnice
501 Chomutov, , Písečná
511 Jirkov, , žel.st.

Délka spoje 14.6.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

511 Jirkov, , aut.nádr.
511 Jirkov, , Červenohrádecká
511 Jirkov, , Dvořákova

573 Vrskmaň, , Vrskmaň
573 Zaječice, , Zaječice
511

X
6
+
fd
fd

příj.
odj.



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522568: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 120,152 až 160)
Linka 522568: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 120,152 až 160)

102 104 106 108 110 112 114 114 116 118 120 152 154 156 158 160
X X X X X X Xfd Xfd X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:30 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 13:35 14:35 16:35 18:35  8:35 12:35 16:35 18:35

4:36 5:32 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 13:37 14:37 16:37 18:37 4:35 8:37 12:37 16:37 18:37
4:37 5:34 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 13:39 14:39 16:39 18:39 4:37 8:39 12:39 16:39 18:39
4:38 5:35 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 13:40 14:40 16:40 18:40 4:38 8:40 12:40 16:40 18:40
4:39 5:36 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 13:41 14:41 16:41 18:41 4:39 8:41 12:41 16:41 18:41
4:41 5:38 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 13:43 14:43 16:43 18:43 4:41 8:43 12:43 16:43 18:43
4:43 5:40 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 13:45 14:45 16:45 18:45 4:43 8:45 12:45 16:45 18:45
4:46 5:43 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 13:48 14:48 16:48 18:48 4:46 8:48 12:48 16:48 18:48
4:48 5:45 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 13:50 14:50 16:50 18:50 4:48 8:50 12:50 16:50 18:50
4:51 5:48 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 13:53 14:53 16:53 18:53 4:51 8:53 12:53 16:53 18:53
4:54 5:51 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 13:56 14:56 16:56 18:56 4:54 8:56 12:56 16:56 18:56
4:55  6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 13:58 14:58 16:58   8:57 12:57 16:57  
4:56  6:59 8:59 10:59 12:59 13:59 13:59 14:59 16:59   8:58 12:58 16:58  
4:58  7:01 9:01 11:01 13:01 14:01 14:01 15:01 17:01   9:00 13:00 17:00  
K  7:04 K K K 14:04 14:04 15:04 K   K K K  

5:01  7:09 9:04 11:04 13:04 14:08 14:08 15:08 17:04   9:03 13:03 17:03  
5:04  7:13 9:07 11:07 13:07 14:11 14:11 15:11 17:07   9:06 13:06 17:06  
5:09  7:18 9:12 11:12 13:12 14:16 14:16 15:16 17:12   9:11 13:11 17:11  
5:11  7:20 9:14 11:14 13:14 14:18 14:18 15:18 17:14   9:13 13:13 17:13  
5:12  7:21 9:15 11:15 13:15 14:19 14:19 15:19 17:15   9:14 13:14 17:14  
J  J J J J J J J J   J J J  

5:14  7:23 9:17 11:17 13:17 14:21 14:21 15:21 17:17   9:16 13:16 17:16  
5:16  7:25 9:19 11:19 13:19 14:23 14:23 15:23 17:19   9:18 13:18 17:18  
5:18  7:27 9:21 11:21 13:21 14:25 14:25 15:25 17:21   9:20 13:20 17:20  

24,000 11,000 28,000 25,000 25,000 25,000 28,000 28,000 25,000 11,000 10,000 25,000 25,000 25,000 11,000 326,000
24,000 11,000 28,000 25,000 25,000 25,000 28,000 28,000 25,000 11,000 10,000 25,000 25,000 25,000 11,000 326,000

Vysvětlivky: Databáze (79, 263), Databáze (79, 263)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

568 Jirkov-Strup čice-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

511 Jirkov, , žel.st.
501 Chomutov, , Písečná
511 Nové Ervěnice, , Nové Ervěnice
511 Jirkov, , Dvořákova
511 Jirkov, , Červenohrádecká
511 Jirkov, , aut.nádr.
511 Jirkov, , hřbitov
573 Zaječice, , Zaječice
573 Vrskmaň, , Vrskmaň
574 Okořín, , Okořín
574 Strupčice, , Strupčice
574 Strupčice, , Strupčice

Údlice, , pila

574 Strupčice, , škola
574 Hošnice, , Hošnice
574 Sušany, , Sušany

H

501 Chomutov, , u pekárny
501 Chomutov, , Palackého
501 Chomutov, , aut.nádr.

Délka spoje 14.6.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

501 Chomutov, , Důl J.Žižky
501 Chomutov, , Průmyslová zóna II
501 Chomutov, , Průmyslová zóna I

576 Všestudy, , Všestudy
575 Pesvice, , Pesvice
503

X
6
+
fd
fd

příj.
odj.



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522569: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 121,151 až 155)
Linka 522569: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 121,151 až 155)

101 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 151 151 153 153 155 155
X X Xfd Xfd Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:26 6:19     8:05 8:13 10:05 10:13 12:13 12:15 14:05 14:13 15:03 15:05 16:05 16:13 18:10 18:13 10:05 10:13 14:05 14:13 18:05 18:13
5:28 6:21 7:25 7:25 7:30 7:30 8:10 8:15 10:10 10:15 12:15 12:20 14:10 14:15 15:05 15:10 16:10 16:15 18:15 18:15 10:07 10:15 14:07 14:15 18:07 18:15
5:30 6:23 J J 7:32 7:32 8:12 8:17 10:12 10:17 12:17 12:22 14:12 14:17 15:07 15:12 16:12 16:17 18:17 18:17 10:09 10:17 14:09 14:17 18:09 18:17
5:32 6:24 J J 7:34 7:34 8:14 8:19 10:14 10:19 12:19 12:24 14:14 14:19 15:09 15:14 16:14 16:19 18:19 18:19 10:10 10:18 14:10 14:18 18:10 18:18
5:33 6:25 K K 7:35 7:35 8:15 8:20 10:15 10:20 12:20 12:25 14:15 14:20 15:10 15:15 16:15 16:20 18:20 18:20 10:11 10:19 14:11 14:19 18:11 18:19
5:35 6:27 K K 7:37 7:37 8:17 8:22 10:17 10:22 12:22 12:27 14:17 14:22 15:12 15:17 16:17 16:22 18:22 18:22 10:13 10:21 14:13 14:21 18:13 18:21
5:38 6:30 K K 7:40 7:40 8:20 8:25 10:20 10:25 12:25 12:30 14:20 14:25 15:15 15:20 16:20 16:25 18:25 18:25 10:16 10:24 14:16 14:24 18:16 18:24
5:39 6:31 K K   8:21 8:26 10:21 10:26 12:26 12:31 14:21 14:26 15:16 15:21 16:21 16:26 18:26 18:26 10:17 10:25 14:17 14:25 18:17 18:25
5:39 6:31 K K   8:21 8:26 10:21 10:26 12:30 12:35 14:25 14:30 15:16 15:21 16:21 16:26 18:26 18:26 10:17 10:25 14:17 14:25 18:17 18:25
5:40 6:32 K K   8:22 8:27 10:22 10:27 12:31 12:36 14:26 14:31 15:17 15:22 16:22 16:27 18:27 18:27 10:18 10:26 14:18 14:26 18:18 18:26
5:41 6:33 K K   8:23 8:28 10:23 10:28 12:32 12:37 14:27 14:32 15:18 15:23 16:23 16:28 18:28 18:28 10:19 10:27 14:19 14:27 18:19 18:27
5:43 6:35 K K   8:25 8:30 10:25 10:30 12:34 12:39 14:29 14:34 15:20 15:25 16:25 16:30 18:30 18:30 10:20 10:28 14:20 14:28 18:20 18:28
5:46 6:38 7:33 7:33   K K 10:28 10:33 12:37 12:42 K K 15:23 15:28 K K 18:33 18:33 10:22 10:30 14:22 14:30 18:22 18:30
5:49 6:41     K K 10:31 10:36 12:40 12:45 K K 15:26 15:31 K K 18:36 18:36 10:24 10:32 14:24 14:32 18:24 18:32
5:50 6:42     8:26 8:31 10:32 10:37 12:41 12:46 14:30 14:35 15:27 15:32 16:26 16:31 18:37 18:37 10:25 10:33 14:25 14:33 18:25 18:33
5:51 6:43     8:27 8:32 10:33 10:38 12:42 12:47 14:31 14:36 15:28 15:33 16:27 16:32 18:38 18:38 10:26 10:34 14:26 14:34 18:26 18:34
5:53 6:45     8:29 8:34 10:35 10:40 12:44 12:49 14:33 14:38 15:30 15:35 16:29 16:34 18:40 18:40 10:28 10:36 14:28 14:36 18:28 18:36
5:54 6:46     8:30 8:35 10:36 10:41 12:45 12:50 14:34 14:39 15:31 15:36 16:30 16:35 18:41 18:41 10:29 10:37 14:29 14:37 18:29 18:37
5:56 6:48     8:32 8:37 10:38 10:43 12:47 12:52 14:36 14:41 15:33 15:38 16:32 16:37 18:43 18:43 10:31 10:39 14:31 14:39 18:31 18:39
5:58 6:50     8:34 8:39 10:40 10:45 12:49 12:54 14:38 14:43 15:35 15:40 16:34 16:39 18:45 18:45 10:33 10:41 14:33 14:41 18:33 18:41
6:00 6:52     8:36 8:41 10:42 10:47 12:51 12:56 14:40 14:45 15:37 15:42 16:36 16:41 18:47 18:47 10:35 10:43 14:35 14:43 18:35 18:43

20,000 20,000 7,000 5,000 16,000 20,000 20,000 16,000 20,000 16,000 20,000 20,000 20,000 20,000 240,000
20,000 20,000 7,000 5,000 16,000 20,000 20,000 16,000 20,000 16,000 20,000 20,000 20,000 20,000 240,000

Vysvětlivky: Databáze (80, 264), Databáze (80, 264)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 30.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov, , žel.st.
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , Palackého
501 Chomutov, , u pekárny
501 Chomutov, , Dukelská I
501 Chomutov, , Důl J.Žižky
503 Údlice, , učiliště
503 Údlice, , nám.
503 Údlice, , nám.

Nezabylice, , Nezabylice

503 Přečaply, , starý cukrovar
503 Přečaply, , Přečaply
582 Nezabylice, , Na seníku

H

583 Škrle, , rozc.1.0
912 Velemyšleves, Zálezly, Zálezly
912 Velemyšleves, , Velemyšleves

Délka spoje 30.8.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

582 Nezabylice, Hořenec, Hořenec
583 Bílence, , Bílence
583 Voděrady, , rozc.0.6

581 Všehrdy, , Všehrdy
582 Nezabylice, , Na seníku
582

X
6
+
fd
fd

příj.
odj.



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522569: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 124,152 až 156)
Linka 522569: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 124,152 až 156)

102 104 106 108 106 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 152 152 154 154 156 156
X X Xfd Xed Xfd Xed Xfd Xfd Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:49 6:04 7:05 7:09 7:10 7:14     9:15 9:20 11:09 11:14 13:09 13:09 15:09 15:14 16:15 16:20 17:15 17:20 7:12 7:18 11:12 11:18 15:12 15:18
4:51 6:06 7:08 7:11 7:13 7:16     9:17 9:22 11:11 11:16 13:11 13:11 15:11 15:16 16:17 16:22 17:17 17:22 7:14 7:20 11:14 11:20 15:14 15:20
4:53 6:08 7:11 7:13 7:16 7:18     9:19 9:24 11:13 11:18 13:13 13:13 15:13 15:18 16:19 16:24 17:19 17:24 7:16 7:22 11:16 11:22 15:16 15:22
4:55 6:10 7:13 7:15 7:18 7:20     9:21 9:26 11:15 11:20 13:15 13:15 15:15 15:20 16:21 16:26 17:21 17:26 7:18 7:24 11:18 11:24 15:18 15:24
4:56 6:11 7:15 7:16 7:20 7:21     9:22 9:27 11:16 11:21 13:16 13:16 15:16 15:21 16:22 16:27 17:22 17:27 7:19 7:25 11:19 11:25 15:19 15:25
4:58 6:13 7:19 7:18 7:24 7:23     9:24 9:29 11:18 11:23 13:18 13:18 15:18 15:23 16:24 16:29 17:24 17:29 7:21 7:27 11:21 11:27 15:21 15:27
4:59 6:14 7:21 7:19 7:26 7:24     9:25 9:30 11:19 11:24 13:19 13:19 15:19 15:24 16:25 16:30 17:25 17:30 7:22 7:28 11:22 11:28 15:22 15:28
5:00 6:15 7:22 7:20 7:27 7:25     9:26 9:31 11:20 11:25 13:20 13:20 15:20 15:25 16:26 16:31 17:26 17:31 7:23 7:29 11:23 11:29 15:23 15:29
5:03 6:18 K 7:23 K 7:28   7:34 7:34 K K 11:23 11:28 13:23 13:23 15:23 15:28 K K K K 7:25 7:31 11:25 11:31 15:25 15:31
5:06 6:21 K 7:26 K 7:31   7:37 7:37 K K 11:26 11:31 13:26 13:26 15:26 15:31 K K K K 7:27 7:33 11:27 11:33 15:27 15:33
5:08 6:23 7:24 7:28 7:29 7:33   7:39 7:39 9:28 9:33 11:28 11:33 13:28 13:28 15:28 15:33 16:28 16:33 17:28 17:33 7:28 7:34 11:28 11:34 15:28 15:34
5:09 6:24 7:25 7:29 7:30 7:34   7:40 7:40 9:29 9:34 11:29 11:34 13:29 13:29 15:29 15:34 16:29 16:34 17:29 17:34 7:29 7:35 11:29 11:35 15:29 15:35
5:10 6:25 7:27 7:30 7:32 7:35   7:41 7:41 9:30 9:35 11:30 11:35 13:30 13:30 15:30 15:35 16:30 16:35 17:30 17:35 7:30 7:36 11:30 11:36 15:30 15:36
5:10 6:25 7:30 7:30 7:35 7:35   7:41 7:41 9:30 9:35 11:30 11:35 13:30 13:35 15:30 15:35 16:30 16:35 17:30 17:35 7:30 7:36 11:30 11:36 15:30 15:36
J J J J J J 7:41 7:41 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:13 6:28 7:33 7:33 7:38 7:38 K K 7:44 7:44 9:33 9:38 11:33 11:38 13:33 13:38 15:33 15:38 16:33 16:38 17:33 17:38 7:33 7:39 11:33 11:39 15:33 15:39
5:15 6:30 7:35 7:35 7:40 7:40 K K 7:46 7:46 9:35 9:40 11:35 11:40 13:35 13:40 15:35 15:40 16:35 16:40 17:35 17:40 7:35 7:41 11:35 11:41 15:35 15:41
5:16 6:31 7:36 7:36 7:41 7:41 J J 7:47 7:47 9:36 9:41 11:36 11:41 13:36 13:41 15:36 15:41 16:36 16:41 17:36 17:41 7:36 7:42 11:36 11:42 15:36 15:42
5:18 6:33 7:38 7:38 7:43 7:43 J J 7:49 7:49 9:38 9:43 11:38 11:43 13:38 13:43 15:38 15:43 16:38 16:43 17:38 17:43 7:37 7:43 11:37 11:43 15:37 15:43
5:20 6:35 7:40 7:40 7:45 7:45 7:49 7:49 7:51 7:51 9:40 9:45 11:40 11:45 13:40 13:45 15:40 15:45 16:40 16:45 17:40 17:45 7:39 7:45 11:39 11:45 15:39 15:45
5:22 6:37 7:42 7:42 7:47 7:47     9:42 9:47 11:42 11:47 13:42 13:47 15:42 15:47   17:42 17:47 7:41 7:47 11:41 11:47 15:41 15:47

20,000 20,000 16,000 20,000 6,000 9,000 16,000 20,000 20,000 20,000 15,000 16,000 20,000 20,000 20,000 258,000
20,000 20,000 16,000 20,000 6,000 9,000 16,000 20,000 20,000 20,000 15,000 16,000 20,000 20,000 20,000 258,000

Vysvětlivky: Databáze (80, 264), Databáze (80, 264)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 30.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 30.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

569 Velemyšleves-Údlice-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

912 Velemyšleves, , Velemyšleves
912 Velemyšleves, Zálezly, Zálezly
583 Škrle, , rozc.1.0
583 Voděrady, , rozc.0.6
583 Bílence, , Bílence
582 Nezabylice, Hořenec, Hořenec
582 Nezabylice, , Nezabylice
582 Nezabylice, , Na seníku
581 Všehrdy, , Všehrdy
582 Nezabylice, , Na seníku
503 Přečaply, , Přečaply
503 Přečaply, , starý cukrovar

Chomutov, , Dukelská I
501 Chomutov, , u pekárny

503 Údlice, , nám.
503 Údlice, , nám.
503 Údlice, , učiliště

fd

Délka spoje 30.8.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

501 Chomutov, , Palackého
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , žel.st.

501 Chomutov, , Důl J.Žižky
501

X
6
+
ed
ed

fd

příj.
odj.



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522570: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 107,151 až 155)
Linka 522570: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 107,151 až 155)

101 103 107 105 153 153 155 151
X X X X 6+cf 6+cf 6+ +
H H H H H H H H

5:14 13:14 17:14 21:14 5:14 5:14 17:14 21:12
5:17 13:17 17:17 21:17 5:17 5:17 17:17 21:15
5:31 13:31 17:31 21:31 5:31 5:31 17:31 21:29
5:32 13:32 17:32 21:32 5:32 5:32 17:32 21:30
5:36 13:36 17:36 21:36 5:36 5:36 17:36 21:34
5:40 13:40  21:40    21:38

21,000 21,000 18,000 21,000 18,000 18,000 21,000 138,000
21,000 21,000 18,000 21,000 18,000 18,000 21,000 138,000

Vysvětlivky: Databáze (81, 265), Databáze (81, 265)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

570 Chomutov-Sta ňkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

X

917 Velemyšleves, , Triangle-sever
917 Bitozeves, , Triangle-východ
917 Staňkovice, , Triangle-jih

Délka spoje 1.1.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , Palackého
917 Velemyšleves, , Triangle-sever II

Zóna Zastávka

6
+
cf
cf



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522570: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 108,152 až 156)
Linka 522570: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 108,152 až 156)

102 104 108 106 154 154 156 152
X X X X 6+cf 6+cf 6+ +
H H H H H H H H

6:15 14:15  22:15    21:40
6:19 14:19 18:19 22:19 6:19 6:19 18:19 J
6:23 14:23 18:23 22:23 6:23 6:23 18:23 J
6:24 14:24 18:24 22:24 6:24 6:24 18:24 J
6:38 14:38 18:38 22:38 6:38 6:38 18:38 22:03
6:40 14:40 18:41 22:40 6:41 6:41 18:41 22:05

21,000 21,000 18,000 21,000 18,000 18,000 21,000 138,000
21,000 21,000 18,000 21,000 18,000 18,000 21,000 138,000

Vysvětlivky: Databáze (81, 265), Databáze (81, 265)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

570 Staňkovice-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

H

917 Velemyšleves, , Triangle-sever II
501 Chomutov, , Palackého
501 Chomutov, , aut.nádr.

Délka spoje 1.1.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

917 Staňkovice, , Triangle-jih
917 Bitozeves, , Triangle-východ
917 Velemyšleves, , Triangle-sever

Zóna Zastávka

X
6
+
cf
cf



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522588: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 119,151 až 157)
Linka 522588: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 119,151 až 157)

101 103 103 105 105 107 109 107 109 111 113 111 113 115 115 117 117 119 119 151 151 153 153 155 155 157 157
X X X X X Xed Xfd Xed Xfd Xed Xfd Xed Xfd X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H HL H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H

5:25 6:38 6:38 9:35 9:35     15:00 15:00 15:00 15:00 16:40 16:40 18:40 18:40 20:10 20:10 6:30 6:30 10:05 10:13 14:05 14:13 18:40 18:40
K 6:40 K K 9:37     K K 15:02 15:02 K 16:42 K 18:42 20:12 K 6:32 K K 10:15 K 14:15 18:42 K

5:27 6:40 6:41 9:38 9:39 13:03 13:03 13:04 13:04 15:03 15:03 15:04 15:04 16:43 16:44 18:43 18:44 20:12 20:13 6:32 6:33 10:08 10:17 14:08 14:17 18:42 18:43
5:29 6:42 6:43 9:40 9:41 13:05 13:05 13:06 13:06 15:05 15:05 15:06 15:06 16:45 16:46 18:45 18:46 20:14 20:15 6:34 6:35 10:10 10:19 14:10 14:19 18:44 18:45
K K K K K K 13:08 K 13:09 K 15:08 K 15:09 K K K K K K K K K K K K K K

5:31 6:44 6:45 9:42 9:43 13:07 13:10 13:08 13:11 15:07 15:10 15:08 15:11 16:47 16:48 18:47 18:48 20:16 20:17 6:36 6:37 10:12 10:21 14:12 14:21 18:46 18:47
5:35 6:49 6:50 9:47 9:48 13:12 13:15 13:13 13:16 15:12 15:15 15:13 15:16 16:52 16:53 18:52 18:53 20:21 20:22 6:41 6:42 10:17 10:26 14:17 14:26 18:51 18:52
5:36 6:50 6:51 9:48 9:49 13:13 13:16 13:14 13:17 15:13 15:16 15:14 15:17 16:53 16:54 18:53 18:54 20:22 20:23 6:42 6:43 10:18 10:27 14:18 14:27 18:52 18:53
5:38 6:52 6:53 9:50 9:51 13:15 13:18 13:16 13:19 15:15 15:18 15:16 15:19 16:55 16:56 18:55 18:56 20:24 20:25 6:44 6:45 10:20 10:29 14:20 14:29 18:54 18:55
5:40 6:54 6:55 9:52 9:53 13:17 13:20 13:18 13:21 15:17 15:20 15:18 15:21 16:57 16:58 18:57 18:58 20:26 20:27 6:46 6:47 10:22 10:31 14:22 14:31 18:56 18:57
5:42 6:56 6:57 9:54 9:55 13:19 13:22 13:20 13:23 15:19 15:22 15:20 15:23 16:59 17:00 18:59 19:00 20:28 20:29 6:48 6:49 10:24 10:33 14:24 14:33 18:58 18:59
5:44 6:58 6:59 9:56 9:57 13:21 13:24 13:22 13:25 15:21 15:24 15:22 15:25 17:01 17:02 19:01 19:02 20:30 20:31 6:50 6:51 10:26 10:35 14:26 14:35 19:00 19:01
5:46 7:00 7:01 9:58 9:59 13:23 13:26 13:24 13:27 15:23 15:26 15:24 15:27 17:03 17:04 19:03 19:04 20:32 20:33 6:52 6:53 10:28 10:37 14:28 14:37 19:02 19:03
5:47 7:01 7:02 9:59 10:00 13:24 13:27 13:25 13:28 15:24 15:27 15:25 15:28 17:04 17:05 19:04 19:05 20:33 20:34 6:53 6:54 10:29 10:38 14:29 14:38 19:03 19:04
5:49 7:03 7:04 10:01 10:02 13:26 13:29 13:27 13:30 15:26 15:29 15:27 15:30 17:06 17:07 19:06 19:07 20:35 20:36 6:55 6:56 10:31 10:40 14:31 14:40 19:05 19:06
5:51 7:05 7:06 10:03 10:04 13:28 13:31 13:29 13:32 15:28 15:31 15:29 15:32 17:08 17:09 19:08 19:09 20:37 20:38 6:57 6:58 10:33 10:42 14:33 14:42 19:07 19:08

15,000 15,000 15,000 14,000 15,000 15,000 16,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 210,000
15,000 15,000 15,000 14,000 15,000 15,000 16,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 210,000

Vysvětlivky: Databáze (92, 276), Databáze (92, 276)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 30.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 30.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 105 a 110 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 153,154,155 a 156 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov, , žel.st.
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , aut.nádr.

521 Křimov, Domina, žel.st.
521 Křimov, Domina, Domina

501 Chomutov, , Bezručova
501 Chomutov, , Jitřenka
501 Chomutov, , Lipská II

SOBOTA + NEDĚLE

K

521 Křimov, , nádr.rozc.
521 Křimov, , nádr.
524 Hora Sv.Šebestiána, Nová Ves, Nová Ves

521 Křimov, Strážky, Strážky
521 Křimov, Suchdol, rozc.
521 Křimov, , Křimov

521 Křimov, Krásná Lípa, Krásná Lípa

ed

524 Hora Sv.Šebestiána, , Hora Sv.Šebestiána
Délka spoje 30.8.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

H
X
6
+
ed

L
L

fd
fd

příj.
odj.



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522588: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 118,152 až 158)
Linka 522588: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 118,152 až 158)

102 104 106 106 108 108 110 110 112 114 116 118 152 154 154 156 156 158
X X Xfd Xfd Xed Xed X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H HL H H H H H HL HL HL HL H

4:55 5:52 7:10 7:10 7:15 7:15 10:50 10:50 13:55 15:55 17:55 19:25 7:25 11:15 11:20 15:15 15:20 19:25
4:57 5:54 7:13 7:13 7:17 7:17 10:52 10:52 13:57 15:57 17:57 19:27 7:27 11:17 11:22 15:17 15:22 19:27
4:59 5:56 7:15 7:15 7:19 7:19 10:54 10:54 13:59 15:59 17:59 19:29 7:29 11:19 11:24 15:19 15:24 19:29
5:00 5:57 7:16 7:16 7:20 7:20 10:55 10:55 14:00 16:00 18:00 19:30 7:30 11:20 11:25 15:20 15:25 19:30
5:02 5:59 7:19 7:19 7:22 7:22 10:57 10:57 14:02 16:02 18:02 19:32 7:32 11:22 11:27 15:22 15:27 19:32
5:04 6:01 7:21 7:21 7:24 7:24 10:59 10:59 14:04 16:04 18:04 19:34 7:34 11:24 11:29 15:24 15:29 19:34
5:06 6:03 7:22 7:22 7:26 7:26 11:01 11:01 14:06 16:06 18:06 19:36 7:36 11:26 11:31 15:26 15:31 19:36
5:08 6:05 7:24 7:24 7:28 7:28 11:03 11:03 14:08 16:08 18:08 19:38 7:38 11:28 11:33 15:28 15:33 19:38
5:10 6:07 7:25 7:25 7:30 7:30 11:05 11:05 14:10 16:10 18:10 19:40 7:40 11:30 11:35 15:30 15:35 19:40
5:11 6:08 7:26 7:26 7:31 7:31 11:06 11:06 14:11 16:11 18:11 19:41 7:41 11:31 11:36 15:31 15:36 19:41
5:16 6:13 7:34 7:34 7:36 7:36 11:11 11:11 14:16 16:16 18:16 19:46 7:46 11:36 11:41 15:36 15:41 19:46
K K 7:37 7:37 K K K K K K K K K K K K K K

5:18 6:15 7:39 7:39 7:38 7:38 11:13 11:13 14:18 16:18 18:18 19:48 7:48 11:38 11:43 15:38 15:43 19:48
5:20 6:17 7:42 7:42 7:40 7:40 11:15 11:15 14:20 16:20 18:20 19:50 7:50 11:40 11:45 15:40 15:45 19:50
5:22 6:19 7:44 7:44 7:42 7:42 11:17 11:17 14:22 16:22 18:22 19:52 7:52 11:42 11:47 15:42 15:47 19:52

15,000 15,000 16,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 196,000
15,000 15,000 16,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 196,000

Vysvětlivky: Databáze (92, 276), Databáze (92, 276)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 30.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 30.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 105 a 110 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 153,154,155 a 156 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

588 Hora Sv. Šebestiána-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

524 Hora Sv.Šebestiána, , Hora Sv.Šebestiána
524 Hora Sv.Šebestiána, Nová Ves, Nová Ves
521 Křimov, , nádr.

Křimov, Domina, žel.st.

521 Křimov, , nádr.rozc.
521 Křimov, , Křimov
521 Křimov, Suchdol, rozc.

X

501 Chomutov, , Bezručova
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , žel.st.

Délka spoje 30.8.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

521 Křimov, Krásná Lípa, Krásná Lípa
501 Chomutov, , Lipská II
501 Chomutov, , Jitřenka

521 Křimov, Strážky, Strážky
521 Křimov, Domina, Domina
521

L

6
+
ed
ed
fd
fd

L



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 11 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel - Chomutovsko od 1. 1. 2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 5 základních vozidel o víkendu

Vzor možných oběhů vozidel - Chomutovsko od 1. 1. 2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4

5

6

vysvětlivky:

CV Chomutov OM Komořany,Obránců míru MO Most VE Velemyšleves

NAČ Kalek,Načetín VP Vysoká Pec TR Triangle ST Strupčice

VŠ Všehrdy JI Jirkov ZÁ Záluží ÚD Údlice

BO Boleboř LI Litvínov JA Litvínov,Janov HŠ Hora Sv.Šebestiána

R přejezd v režii dopravce

NAČ-CV CV-NAČ NAČ-CV CV-VŠ-CV CV-NAČ NAČ-CV CV-NAČ NAČ-CV CV-NAČ NAČ-CV CV-NAČ NAČ-CV CV-NAČ

BO-CV CV-BO BO-CV CV-BO BO-CV CV-OM OM-CV CV-VP R CV-JI VP-CV CV-BOR R

LI-CV CV-JI JI-CV CV-JI JI-CV CV-MO MO-CV CV-TR TR-CV CV-VP VP-CV CV-OM OM-CV CV-VP VP-CV CV-TR TR-CV CV-VP-JI

CV-ZÁ ZÁ-CV CV-LI LI-CV CV-LI LI-CV CV-VE VE-CV CV-LI LI-CV

CV-VP VP-CV

ST-JI JI-ST ST-JI JI-CV CV-ÚD-CV JI-CV CV-VP VP-CV CV-MO MO-CV CV-LI LI-CV CV-MO MO-CV

JI-CV CV-LI LI-CV CV-VP VP-CV

R

CV-JI JI-CV CV-VP CV-VPR VP-CV CV-BOR BO-CV CV-BO BO-CV CV-JIR

CV-OM OM-CV CV-JA JA-CV CV-LI LI-CV CV-LI LI-CV CV-JA JA-CV CV-LI LI-CV CV-LI

VP-CV CV-TR TR-CV CV-MO MO-CV CV-JI JI-CV CV-JI JI-CV CV-VP VP-CV

CV-VP JI-STRCV-MO MO-CV CV-VP VP-CV CV-JI JI--CV CV-JI JI-CV

VE-CV CV-VE VE-CV CV-HŠ HŠ-CV CV-VE VE-CV CV-VE VE-CV CV-VE VE-CV CV-VE VE-CV CV-VE VE-CV CV-VE

HŠ-CV CV-HŠ HŠ-CV CV-VE VE-CV CV-HŠ HŠ-CV CV-HŠ HŠ-CV CV-HŠ HŠ-CV CV-HŠ HŠ-CV CV-HŠ HŠ-CV CV-HŠ

CV-HŠ HŠ-CV CV-NAČ NAČ-CV CV-HŠ HŠ-CV CV-NAČ NAČ-CV CV-HŠ HŠ-CV CV-NAČ NAČ-CV CV-HŠ HŠ-CV

BO-CV

CV-BO BO-CV

CV-BO BO-CV

CV-BO

CV-LI LI-CV CV-LI LI-CV CV-LI LI-CV

CV-OM OM-CV CV-OM OM-CV

JI-ST ST-JI JI-CV CV-JI JI-CV

CV-JI JI-CV CV-JI JI-ST-JI

VE-CV CV-VE VE-CV CV-VE VE-CV CV-VE

JI-CV-TR TR-CVR

CV-TR TR-CV

JI-CV-TR TR-CV-JI JI-CV-TR JI-TR-CV



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a p řepravní podmínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti“ 
 



Kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti

Kumulativní výkaz jednotlivých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZA LINKU V K Č

linka 421 % přesnosti pln ění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti pln ění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti pln ění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 431 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 432 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 433 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 434 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 435 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 436 % přesnosti pln ění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňující informace a vysv ětlivky k m ěsíčnímu výkazu p řesnosti

- výsledná hodnota (91,82 %) vyjad řuje kumulativní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na všech m ěřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný a vyhodnocovaný údaj



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 5 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
KADAŇ - ŽATEC 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ: 253 32 473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 78-2451850257/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 53/97R/2015



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 9. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 22. 1. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek  
č. 1. Dne 19. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 19. 6. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 22. 10. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek  
č. 4. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  
 

3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 



 strana 3 / 4 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 

d) všechny případy sjetí z trasy; 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních 
výkonů v příslušném kalendářním měsíci;  

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

B. „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého 
v příloze č. 6 smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při 
plnění jízdního řádu v tištěné a elektronické podobě (soubor MS 
Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Kumulativní měsíční výkaz 
přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat 
následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na 
jednotlivých linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně 
a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce.“ 

 
5. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ 

vkládají slova „kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

6. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové 
písmeno f) se slovy „Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

7. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumulativní 
měsíční výkaz p řesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 

8. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 13. 12. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 

XX/XXR/2015 ze dne 11. 11. 2015. 
 



 strana 4 / 4 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
11. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

12. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 6: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522571: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 123)
Linka 522571: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 123)

103 103 101 101 105 107 109 111 113 117 117 115 115 119 121 123
Xed Xed Xfd Xfd X X X X X Xed Xed Xfd Xfd X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H

5:32 5:32 5:32 5:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:30 15:30 15:30 15:30 17:32 18:32 22:20
5:34 5:34 5:34 5:34 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:32 15:32 15:32 15:32 17:34 18:34 22:21
5:36 5:36 5:36 5:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:34 15:34 15:34 15:34 17:36 18:36 22:22
5:38 5:38 5:38 5:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:36 15:36 15:36 15:36 17:38 18:38 22:24
5:42 5:42 5:42 5:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:40 15:40 15:40 15:40 17:42 18:42 22:27
5:47 5:47 5:47 5:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:45 15:45 15:45 15:45 17:47 18:47 22:31
5:49 5:49 5:49 5:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:47 15:47 15:47 15:47 17:49 18:49 22:33
5:51 5:51 5:51 5:51 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:49 15:49 15:49 15:49 17:51  22:35
K K K K K 10:53 K K 14:53 K K K K K  K
K K K K K 10:55 K K 14:55 K K K K K  K
K K K K K  K K 14:57 K K K K K  K
K K K K K  K K 15:00 K K K K K  K

5:53 5:53 5:53 5:53 8:53  12:53 13:53  15:51 15:51 15:51 15:51 17:53  22:37
5:55 5:55 5:55 5:55 8:55  12:55 13:55  15:53 15:53 15:53 15:53 17:55  22:38
5:56 5:56 5:56 5:56 8:56  12:56 13:56  15:54 15:54 15:54 15:54 17:56  22:39
5:57 5:57 5:57 5:57 8:57  12:57 13:57  15:55 15:55 15:55 15:55 17:57  22:40

 5:58 5:58       15:56 15:56    
  5:59 5:59        15:57 15:57    
  6:00 6:00        15:58 15:58    
  6:04 6:04        16:02 16:02    
  6:07 6:07        16:05 16:05    
  6:09 6:09        16:07 16:07    
  6:11 6:11        16:09 16:09    
  6:13 6:13        16:11 16:11    
  6:16 6:16        16:14 16:14    

18,000 32,000 18,000 14,000 18,000 18,000 18,000 18,000 32,000 18,000 10,000 18,000 232,000
18,000 32,000 18,000 14,000 18,000 18,000 18,000 18,000 32,000 18,000 10,000 18,000 232,000

Vysvětlivky: Databáze (82), Databáze (82)

spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

571 Chomutov-B řezno-Radonice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , Palackého
501 Chomutov, , u pekárny
501 Chomutov, , Zahrádky
504 Droužkovice, , ObÚ
585 Březno, , zdrav.stř.
585 Březno, Střezov, rozc.0.2
585 Březno, Vičice, rozc.2.0
585 Březno, Vičice, Vičice
585 Březno, Stranná, Stranná
585 Březno, Vičice, Vičice
585 Nechranice, , Nechranice
585 Nechranice, , na mostě
568 Vikletice, , přehrada
568 Soběsuky, , rozc.
568 Chbany, , Chbany
568 Chbany, , Chbany
568 Přeskaky, , rozc.
568 Vadkovice, , rozc.
566 Libědice, , Libědice
564 Račetice, , Račetice

X

561 Vilémov, , Topolanský dvůr
561 Vilémov, , rozc.
561 Vilémov, , Vilémov
591 Radonice, , Radonice

K
H

ed
ed
fd
fd

příj.
odj.



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522571: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 124)
Linka 522571: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 124)

102 106 104 104 106 108 110 112 114 116 120 120 118 118 122 124
X Xfd Xed Xed Xfd X X X X X Xed Xed Xfd Xfd X X
H H H H H H H H H H H H H H H H
 6:35   6:35        16:42 16:42   
 6:38   6:38        16:45 16:45   
 6:40   6:40        16:47 16:47   
 6:42   6:42        16:49 16:49   
 6:44   6:44        16:51 16:51   
 6:47   6:47        16:54 16:54   
 6:51   6:51        16:58 16:58   
 6:52   6:52        16:59 16:59   
 6:53   6:53        17:00 17:00   

4:50 6:54 6:57 6:57 6:57 9:00  13:00 14:00  17:00 17:00 17:00 17:00 18:00  
4:51 6:55 6:58 6:58 6:58 9:01  13:01 14:01  17:01 17:01 17:01 17:01 18:01  
4:52 6:56 6:59 6:59 6:59 9:02  13:02 14:02  17:02 17:02 17:02 17:02 18:02  
4:54 K 7:01 7:01 K 9:04  13:04 14:04  17:04 17:04 17:04 17:04 18:04  
K 6:58 K K 7:01 K  K K 15:03 K K K K K  
K 7:02 7:04 7:04 7:05 K  K K K K K K K K  
K 7:04 7:06 7:06 7:07 K 11:02 K K K K K K K K  
K 7:06 7:08 7:08 7:09 K 11:04 K K K K K K K K  

4:56 7:08 7:10 7:10 7:11 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 17:06 17:06 17:06 17:06 18:06  
4:58 7:11 7:12 7:12 7:14 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 17:08 17:08 17:08 18:08 19:08
5:00 7:15 7:14 7:14 7:18 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 17:10 17:10 17:10 18:10 19:10
5:05 7:20 7:19 7:19 7:23 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 17:15 17:15 17:15 18:15 19:15
5:09 7:24 7:23 7:23 7:27 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 17:19 17:19 17:19 18:19 19:19
5:11 7:26 7:25 7:25 7:29 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 17:21 17:21 17:21 18:21 19:21
5:13 7:28 7:27 7:27 7:31 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 17:23 17:23 17:23 17:23 18:23 19:23
5:15 7:30 7:29 7:29 7:33 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 17:25 17:25 17:25 18:25 19:25

18,000 36,000 22,000 18,000 14,000 18,000 18,000 14,000 18,000 32,000 18,000 10,000 236,000
18,000 22,000 36,000 18,000 14,000 18,000 18,000 14,000 18,000 32,000 18,000 10,000 236,000

Vysvětlivky: Databáze (82), Databáze (82)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

571 Radonice-B řezno-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

591 Radonice, , Radonice
561 Vilémov, , Vilémov
561 Vilémov, , rozc.
561 Vilémov, , Topolanský dvůr
564 Račetice, , Račetice
566 Libědice, , Libědice
568 Vadkovice, , rozc.
568 Přeskaky, , rozc.
568 Chbany, , Chbany
568 Chbany, , Chbany
568 Soběsuky, , rozc.
568 Vikletice, , přehrada
585 Nechranice, , na mostě
585 Nechranice, , Nechranice
585 Březno, Vičice, Vičice
585 Březno, Stranná, Stranná
585 Březno, Vičice, Vičice
585 Březno, Vičice, rozc.2.0
585 Březno, Střezov, rozc.0.2
585 Březno, , zdrav.stř.
504 Droužkovice, , ObÚ

ed

501 Chomutov, , Zahrádky
501 Chomutov, , u pekárny
501 Chomutov, , Palackého
501 Chomutov, , aut.nádr.

K
H
X

ed
fd
fd

příj.
odj.



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522572: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 105,151,153)
Linka 522572: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 105,151,153)

101 103 105 151 153
X X X 6+ 6+
H H H H H

4:27 5:20 16:27 4:27 16:27
4:28 5:21 16:28 4:28 16:28
4:29 5:22 16:29 4:29 16:29
4:30 5:23 16:30 4:30 16:30
4:32 5:24 16:31 4:31 16:31
4:33 5:25 16:32 4:32 16:32
4:35 5:27 16:34 4:34 16:34
4:37 5:29 16:36 4:36 16:36
4:39 5:32 16:39 4:39 16:39
4:41 5:35 16:42 4:42 16:42
4:42 5:36 16:43 4:43 16:43
4:44 5:38 16:44 4:44 16:44
4:46 5:40 16:46 4:46 16:46
4:48 5:42 16:48 4:48 16:48
4:52 5:46 16:52 4:52 16:52
4:57 5:51 16:57 4:57 16:57
4:59 K 16:59 4:59 16:59
5:01 5:53 17:01 5:01 17:01
5:03 5:55 17:03 5:03 17:03
5:10 6:02 17:10 5:10 17:10
5:11 6:03 17:11 5:11 17:11
5:13 6:05 17:13 5:13 17:13
5:15 6:06 17:15 5:15 17:15
5:16 6:07 17:16 5:16 17:16
5:17     
5:20     
5:24     
5:25     

39,000 31,000 32,000 32,000 32,000 166,000
39,000 31,000 32,000 32,000 32,000 166,000

Vysvětlivky: Databáze (83, 267), Databáze (83, 267)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

572 Jirkov-Chomutov-B řezno-Kada ň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

511 Jirkov, , aut.nádr.
511 Jirkov, , Červenohrádecká
511 Jirkov, , Dvořákova
511 Nové Ervěnice, , Nové Ervěnice
501 Chomutov, , Písečná
501 Chomutov, , Písečná I-13
501 Chomutov, , Zoopark
501 Chomutov, , Lesopark u lávky
501 Chomutov, , Moravská
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , Palackého
501 Chomutov, , u pekárny
501 Chomutov, , Zahrádky
504 Droužkovice, , ObÚ

Tušimice, , Sempra

585 Březno, , zdrav.stř.
585 Březno, , důl
585 Březno, Střezov, rozc.0.2

K

533 Tušimice, , důl Merkur
533 Tušimice, , Sempra
531 Kadaň, , KOH-I-NOOR
531 Kadaň, , aut.nádr.

Délka spoje 1.3.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

533 Tušimice, , II.ELNA
533 Tušimice, , I.ELNA
533 Tušimice, , důl Merkur

585 Březno, Vičice, rozc.2.0
533 Tušimice, , II.stavba
533

H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522572: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 106,152,154)
Linka 522572: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 106,152,154)

102 102 104 106 152 154
X X X X 6+ 6+
H H H H H H
  14:07    
  14:08    
  14:12    
  14:15    

6:15 6:15 14:17 18:20 6:20 18:20
6:16 6:16 14:18 18:21 6:21 18:21
6:18 6:18 14:20 18:23 6:23 18:23
6:20 6:20 14:22 18:25 6:25 18:25
6:21 6:21 14:23 18:26 6:26 18:26
6:28 6:28 14:30 18:33 6:33 18:33
6:30 6:30 14:32 18:35 6:35 18:35
6:32 6:32 K 18:37 6:37 18:37
6:34 6:34 14:34 18:39 6:39 18:39
6:39 6:39 14:39 18:44 6:44 18:44
6:43 6:43 14:43 18:48 6:48 18:48
6:45 6:45 14:45 18:50 6:50 18:50
6:47 6:47 14:47 18:52 6:52 18:52
6:49 6:49 14:49 18:54 6:54 18:54
6:50 6:50 14:50 18:55 6:55 18:55
6:52 6:52 14:52 18:57 6:57 18:57
6:54 6:54 14:54 18:59 6:59 18:59
6:56 6:56 14:56 19:01 7:01 19:01
6:58 l6:58 14:58 19:03 7:03 19:03
6:59 l6:59 14:59 19:04 7:04 19:04
7:01 l7:01 15:01 19:06 7:06 19:06
7:02 l7:02 15:02 19:07 7:07 19:07
7:03 l7:03 15:03 19:08 7:08 19:08
7:04 l7:04 15:04 19:09 7:09 19:09

32,000 38,000 32,000 32,000 32,000 166,000
32,000 38,000 32,000 32,000 32,000 166,000

Vysvětlivky: Databáze (83, 267), Databáze (83, 267)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

572 Kadaň-Březno-Chomutov-Jirkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

531 Kadaň, , aut.nádr.
531 Kadaň, , KOH-I-NOOR
533 Tušimice, , Sempra
533 Tušimice, , důl Merkur
533 Tušimice, , důl Merkur
533 Tušimice, , I.ELNA
533 Tušimice, , II.ELNA
533 Tušimice, , Sempra
533 Tušimice, , II.stavba
585 Březno, Vičice, rozc.2.0
585 Březno, Střezov, rozc.0.2
585 Březno, , důl
585 Březno, , zdrav.stř.
504 Droužkovice, , ObÚ
501 Chomutov, , Zahrádky

Chomutov, , Lesopark u lávky

501 Chomutov, , u pekárny
501 Chomutov, , Palackého
501 Chomutov, , aut.nádr.

K

511 Nové Ervěnice, , Nové Ervěnice
511 Jirkov, , Dvořákova
511 Jirkov, , Červenohrádecká
511 Jirkov, , aut.nádr.

Délka spoje 1.3.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

501 Chomutov, , Zoopark
501 Chomutov, , Písečná I-13
501 Chomutov, , Písečná

501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , Moravská
501

l

H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522578: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 135,151 až 165)
Linka 522578: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 135,151 až 165)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 151 153 155 157 159 161 163 165
X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:35 5:35 6:30 7:25 8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  20:35 22:20 5:21 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
 4:38 5:38 6:33 7:28 8:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  20:38 22:22 5:24 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
 4:39 5:39 6:34 7:29 8:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39  20:39 22:23 5:25 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
 4:40 5:40 6:35 7:30 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  20:40 22:24 5:26 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
 4:42 5:42 6:37 7:32 8:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  20:42 22:26 5:28 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
 4:44 5:44 6:39 7:34 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44  20:44 22:28 5:30 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
 4:45 5:45 6:40 7:35 8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45  20:45 22:29 5:31 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
 4:47 5:47 6:42 7:37 8:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47  20:47 J 5:33 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
 4:49 5:49 6:44 7:39 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49  20:49 J 5:35 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
 4:51 5:51 6:46 7:41 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51  20:51 22:34 5:37 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
 4:53 5:53 6:48 7:43 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53  20:53 22:35 5:39 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
 4:54 5:54 6:49 7:44 8:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54  20:54 22:36 5:40 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
 4:55 5:55 6:50 7:45 8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55  20:55 22:37 5:41 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
 4:56 5:56 6:51 7:46 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56  20:56 J 5:42 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
 4:57 5:57 6:52 7:47 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57  20:57 J 5:43 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
 4:58 5:58 6:53 7:48 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58  20:58 22:40 5:44 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
 4:59 5:59 6:54 7:49 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59  20:59 22:41 5:45 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
 5:01 6:01 6:56 7:51 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01  21:01 22:43 5:47 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
 5:03 6:03 6:58 7:53 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03  21:03 22:45 5:49 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
 5:05 6:05 7:00 7:55 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05  21:05 22:46 5:51 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
 5:08 6:08 7:00  9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:03  22:46  7:04 9:03 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
 5:10 6:10 7:02  9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:05  22:48  7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
 5:13 6:13 7:05  9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:08  22:51  7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
 5:16 6:16 7:08  9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:11  22:54  7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
 K K K  K K K K K K K K K K 20:14  K  7:15 K 11:15 K 15:15 K 19:15
 K K K  K K K K K K K K K K 20:17  K  7:18 K 11:18 K 15:18 K 19:18
 K K K  K K K K K K K K K K 20:20  K  7:21 K 11:21 K 15:21 K 19:21
 K K K  K K K K K K K K K K 20:22  K  7:23 K 11:23 K 15:23 K 19:23
 K K K  K K K K K K K K K K 20:24  K  7:25 K 11:25 K 15:25 K 19:25
 5:19 6:19 7:11  9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 K  22:57  K 9:15 K 13:15 K 17:15 K
 5:22 6:22 7:14  9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 K  23:00  K 9:18 K 13:18 K 17:18 K

4:28 5:24 6:24 7:16  9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:25  23:02  7:26 9:20 11:26 13:20 15:26 17:20 19:26
4:31 5:27 6:27 7:19  9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:28  23:05  7:29 9:23 11:29 13:23 15:29 17:23 19:29
4:35 5:31 6:31 7:23  9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31   23:09  7:33 9:27 11:33 13:27 15:33 17:27 19:33
4:39 5:35 6:35 7:27  9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35   23:13  7:37 9:31 11:37 13:31 15:37 17:31 19:37
4:43 5:39 6:39 7:31  9:39 11:39  13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39      7:41 9:35 11:41 13:35 15:41 17:35  
4:46 5:42 6:42 7:35  9:42 11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42      7:44 9:38 11:44 13:38 15:44 17:38  
K K 6:44 K  K K  K K K K K K      K K K K K K  

4:49 5:45 6:46 7:41  9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45      7:47 9:41 11:47 13:41 15:47 17:41  
4:52 5:48 6:49 7:44  9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48      7:50 9:44 11:50 13:44 15:50 17:44  
4:56 5:52 6:53 7:48  9:52 11:52  13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52      7:54 9:48 11:54 13:48 15:54 17:48  
4:57 5:53 6:54 7:49  9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53      7:55 9:49 11:55 13:49 15:55 17:49  
4:58 5:54 6:55 7:50  9:54 11:54  13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54      7:56 9:50 11:56 13:50 15:56 17:50  
4:59 5:55 6:56 7:51  9:55 11:55  13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55      7:57 9:51 11:57 13:51 15:57 17:51  

21,000 51,000 52,000 51,000 20,000 51,000 51,000 38,000 51,000 51,000 51,000 51,000 51,000 51,000 38,000 18,000 20,000 38,000 20,000 57,000 51,000 57,000 51,000 57,000 51,000 44,000 1143,000
21,000 51,000 52,000 51,000 20,000 51,000 51,000 38,000 51,000 51,000 51,000 51,000 51,000 51,000 38,000 18,000 20,000 38,000 20,000 57,000 51,000 57,000 51,000 57,000 51,000 44,000 1143,000

Vysvětlivky: Databáze (84, 268), Databáze (84, 268)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
H
X
6
+

931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbo řany, , aut.nádr.

Délka spoje 30.8.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

933 Krásný Dvůr, Vysoké Třebušice, Vysoké Třebušice

931 Podbořany, , Žatecká
931 Podbořany, , nám.

933 Krásný Dvůr, Brody, rozc.
933 Krásný Dvůr, Chrášťany, Chrášťany
933 Krásný Dvůr, , Krásný Dvůr

592 Mašťov, , statek
592 Mašťov, , nám.
933 Krásný Dvůr, Němčany, Němčany

561 Vilémov, Zahořany, Zahořany
561 Vilémov, , Vilémov
591 Radonice, , Radonice

561 Vilémov, , Topolanský dvůr
561 Vilémov, , rozc.
567 Vinaře, , Vinaře

562 Hradec, , rozvodna SČE
563 Pětipsy, , Pětipsy
564 Račetice, , Račetice

531 Kadaň, , u mostu
562 Želina, , rozc.
562 Rokle, , Rokle

531 Kadaň, , koupaliště
531 Kadaň, , aut.nádr.
531 Kadaň, , aut.nádr.

532 Prunéřov, , STS
532 Prunéřov, , ČSAD
531 Kadaň, , Chomutovská sídl.B

532 Prunéřov, , EPRU I
532 Prunéřov, , SSaŽ
532 Prunéřov, , důl Nástup

532 Prunéřov, , Prunéřov
532 Prunéřov, , EPRU II
532 Prunéřov, , KKZ

525 Zelená, , Zelená
525 Blahuňov, , rozc.1.0
532 Prunéřov, , Ušák

501 Chomutov, , U Hačky
502 Černovice, , hlavní silnice
525 Málkov, , Málkov

501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , u žel.st.
501 Chomutov, , Černovická

578 Chomutov-Kada ň-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522578: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 134,152 až 166)
Linka 522578: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 134,152 až 166)

102 134 134 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 152 154 156 158 160 162 164 166
X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H HZ H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   5:05 6:05 6:56 8:05 10:05  12:04  14:04 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05    8:03 10:07 12:03 14:07 16:03 18:07
   J J J J J  J  J J J J J J    J J J J J J
   J J J J J  J  J J J J J J    J J J J J J
   5:08 6:08 6:58 8:08 10:08  12:07  14:07 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08    8:06 10:10 12:06 14:10 16:06 18:10
   5:12 6:12 7:02 8:12 10:12  12:11  14:11 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12    8:10 10:14 12:10 14:14 16:10 18:14
   5:15 6:15 7:05 8:15 10:15  12:14  14:14 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15    8:13 10:17 12:13 14:17 16:13 18:17
   K K K K K  12:16  14:16 K K K K K    K K K K K K
   5:18 6:18 7:08 8:18 10:18  12:18  14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18    8:16 10:20 12:16 14:20 16:16 18:20
   5:21 6:21 7:11 8:21 10:21  12:21  14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21    8:19 10:23 12:19 14:23 16:19 18:23
 4:25 4:25 5:25 6:25 7:16 8:25 10:25  12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 4:22  8:23 10:27 12:23 14:27 16:23 18:27
 J J 5:28 6:28 7:19 8:28 10:28  12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 4:25  8:26 10:30 12:26 14:30 16:26 18:30
 4:32 4:32 5:33 6:33 7:24 8:33 10:33  12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 4:30  8:31 10:35 12:31 14:35 16:31 18:35
   5:36 6:36 7:29 8:36 10:36  12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 4:33  8:34 10:38 12:34 14:38 16:34 18:38
   5:38 6:38 7:31 8:38 10:38  12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 4:35  K 10:40 K 14:40 K 18:40
   5:41 6:41 7:34 8:41 10:41  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 4:38  K 10:43 K 14:43 K 18:43
   K K K K K  K K K K K K K K K K  8:35 K 12:35 K 16:35 K
   K K K K K  K K K K K K K K K K  8:37 K 12:37 K 16:37 K
   K K K K K  K K K K K K K K K K  8:39 K 12:39 K 16:39 K
   K K K K K  K K K K K K K K K K  8:42 K 12:42 K 16:42 K
   K K K K K  K K K K K K K K K K  8:45 K 12:45 K 16:45 K
   5:44 6:44 7:37 8:44 10:44  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 4:41  8:48 10:46 12:48 14:46 16:48 18:46
   5:47 6:47 7:40 8:47 10:47  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 4:44  8:51 10:49 12:51 14:49 16:51 18:49
   5:50 6:50 7:43 8:50 10:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 4:47  8:54 10:52 12:54 14:52 16:54 18:52
   5:52 6:52 7:45 8:52 10:52  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 4:49  8:56 10:54 12:56 14:54 16:56 18:54

4:50   5:55 6:55 7:46 8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 4:50 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
4:52   5:57 6:57 7:48 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 4:52 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
4:54   5:59 6:59 7:50 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 4:54 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
4:56   6:01 7:01 7:52 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 4:56 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
4:57   6:02 7:02 7:53 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 4:57 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
4:58   6:03 7:03 7:54 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 4:58 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
4:59   6:04 7:04 7:55 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 4:59 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
5:00   6:05 7:05 7:56 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 5:00 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
5:01   6:06 7:06 7:57 9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 5:01 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
5:02   6:07 7:07 7:58 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 5:02 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
5:04   6:09 7:09 8:00 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 5:04 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
5:06   6:11 7:11 8:02 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 5:06 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
5:08   6:13 7:13 8:04 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 5:08 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
5:10   6:15 7:15 8:06 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 5:10 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
5:11   6:16 7:16 8:07 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 5:11 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
5:13   6:18 7:18 8:09 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 5:13 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
5:15   6:20 7:20 8:11 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 5:15 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
5:16   6:21 7:21 8:12 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 5:16 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
5:17   6:22 7:22 8:13 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 5:17 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
5:20   6:25 7:25 8:16 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 5:20 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

20,000 6,000 51,000 51,000 51,000 51,000 51,000 20,000 52,000 38,000 52,000 51,000 51,000 51,000 51,000 51,000 38,000 38,000 20,000 57,000 51,000 57,000 51,000 57,000 51,000 1118,000
20,000 6,000 51,000 51,000 51,000 51,000 51,000 20,000 52,000 38,000 52,000 51,000 51,000 51,000 51,000 51,000 38,000 38,000 20,000 57,000 51,000 57,000 51,000 57,000 51,000 1118,000

Vysvětlivky: Databáze (84, 268), Databáze (84, 268)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj jede jen na objednání telefon 353613613,729541138,email radiobus-autobusy-kv.cz,objednat nejpozději 30 minut před odjezdem z výchozí zastávkyZ

J
K
H
X
6
+

501 Chomutov, , u žel.st.
501 Chomutov, , aut.nádr.

Délka spoje 30.8.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

502 Černovice, , hlavní silnice
501 Chomutov, , U Hačky
501 Chomutov, , Černovická

525 Blahuňov, , rozc.1.0
525 Zelená, , Zelená
525 Málkov, , Málkov

532 Prunéřov, , EPRU II
532 Prunéřov, , Prunéřov
532 Prunéřov, , Ušák

532 Prunéřov, , SSaŽ
532 Prunéřov, , EPRU I
532 Prunéřov, , KKZ

532 Prunéřov, , ČSAD
532 Prunéřov, , STS
532 Prunéřov, , důl Nástup

531 Kadaň, , aut.nádr.
531 Kadaň, , koupaliště
531 Kadaň, , Chomutovská sídl.B

562 Želina, , rozc.
531 Kadaň, , u mostu
531 Kadaň, , aut.nádr.

563 Pětipsy, , Pětipsy
562 Hradec, , rozvodna SČE
562 Rokle, , Rokle

561 Vilémov, , rozc.
561 Vilémov, , Topolanský dvůr
564 Račetice, , Račetice

561 Vilémov, , Vilémov
561 Vilémov, Zahořany, Zahořany
567 Vinaře, , Vinaře

592 Mašťov, , nám.
592 Mašťov, , statek
591 Radonice, , Radonice

933 Krásný Dvůr, Chrášťany, Chrášťany
933 Krásný Dvůr, Brody, rozc.
933 Krásný Dvůr, Němčany, Němčany

931 Podbořany, , Žatecká
933 Krásný Dvůr, Vysoké Třebušice, Vysoké Třebušice

933 Krásný Dvůr, , Krásný Dvůr

931 Podbo řany, , aut.nádr.
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , nám.

578 Podbo řany-Kada ň-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522606: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 119)
Linka 522606: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 119)

101 103 105 107 109 111 113 113 115 117 117 119
X X X X X X Xfd Xfd X Xfd Xfd X
H H H H H H H H H H H H

5:03 5:38 6:18 9:38 11:32 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38
5:05 5:40 6:20 9:40 11:34 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40
5:10 5:45 6:25 9:45 11:39 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45
5:16 5:51 6:31 9:51 11:45 13:51 14:51 14:51 15:51 16:51 16:51 17:51
J J J J 11:48 J J J J J J J
K K K K 11:51 K K K K K K K

5:19 5:54 6:34 9:54 11:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54
5:22 5:57 6:37 9:57 11:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 16:57 17:57
5:25 6:00 6:40 10:00 12:00 14:00 15:00 15:00 16:00   18:00
5:27 6:02 6:42 10:02 12:02 14:02 15:02 15:02 16:02   18:02
5:28 6:03 6:43 10:03 12:03 14:03 15:03 15:03 16:03   18:03
5:32 6:07 6:47 10:07 12:07 14:07 15:07 15:07 16:07   18:07
5:33 6:08 6:48 10:08 12:08 14:08 15:08 15:08 16:08   18:08
5:34 6:09 6:49 10:09 12:09 14:09 15:09 15:09 16:09   18:09
5:35 6:10 6:50 10:10 12:10 14:10 15:10 15:10 16:10   18:10

23,000 23,000 23,000 23,000 27,000 23,000 23,000 23,000 15,000 23,000 226,000
23,000 23,000 23,000 23,000 27,000 23,000 23,000 23,000 15,000 23,000 226,000

Vysvětlivky: Databáze (97), Databáze (97)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

606 Kadaň-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

531 Kadaň, , aut.nádr.
531 Kadaň, , u mostu
562 Rokle, , Rokle
563 Pětipsy, , Pětipsy
564 Račetice, , Račetice
566 Libědice, , Libědice
564 Račetice, , Račetice
565 Široké Třebčice, , Široké Třebčice
565 Veliká Ves, , rozc.1.0
933 Krásný Dvůr, Zlovědice, rozc.
933 Krásný Dvůr, Vysoké Třebušice, Vysoké Třebušice

931 Podbořany, , Žatecká
931 Podbořany, , nám.
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbo řany, , aut.nádr.

J
K
H
X
fd
fd



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522606: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 122)
Linka 522606: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 122)

102 104 106 108 110 112 114 114 116 118 118 120 122
X X X X X X Xfd Xfd X Xfd Xfd X X
H H H H H H H H H H H H H
 5:45 7:10 8:00 11:45 13:45 14:45 14:45 15:45   17:45 19:45
 J J J J J J J J   J J
 J J J J J J J J   J J
 5:48 7:13 8:03 11:48 13:48 14:48 14:48 15:48   17:48 19:48
 5:52 7:17 8:07 11:52 13:52 14:52 14:52 15:52   17:52 19:52
 5:53 7:18 8:08 11:53 13:53 14:53 14:53 15:53   17:53 19:53
 5:55 7:20 8:10 11:55 13:55 14:55 14:55 15:55   17:55 19:55
 5:57 7:22 8:12 11:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 16:57 17:57 19:57

5:18 6:01 7:27 8:16 12:01 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 17:01 18:01 20:01
K K K 8:19 K K K K K K K K K
J J J 8:22 J J J J J J J J J

5:21 6:04 7:31 8:25 12:04 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 20:04
5:27 6:10 7:37 8:31 12:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 17:10 18:10 20:10
5:32 6:15 7:42 8:36 12:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 17:15 18:15 20:15
5:34 6:17 7:44 8:38 12:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 17:17 18:17 20:17

12,000 23,000 23,000 27,000 23,000 23,000 23,000 23,000 15,000 23,000 23,000 238,000
12,000 23,000 23,000 27,000 23,000 23,000 23,000 23,000 15,000 23,000 23,000 238,000

Vysvětlivky: Databáze (97), Databáze (97)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

606 Podbo řany-Kada ň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

931 Podbo řany, , aut.nádr.
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , nám.
931 Podbořany, , Žatecká
933 Krásný Dvůr, Vysoké Třebušice, Vysoké Třebušice

933 Krásný Dvůr, Zlovědice, rozc.
565 Veliká Ves, , rozc.1.0
565 Široké Třebčice, , Široké Třebčice
564 Račetice, , Račetice
566 Libědice, , Libědice
564 Račetice, , Račetice
563 Pětipsy, , Pětipsy
562 Rokle, , Rokle
531 Kadaň, , u mostu
531 Kadaň, , aut.nádr.

J
K
H
X
fd
fd



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522608: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 115)
Linka 522608: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 115)

101 103 105 107 109 109 111 113 115
X X X X Xfd Xfd X X X
H H HZ H H H H H H

6:20   12:30 13:30 13:30 14:30 16:30 18:30
6:22   12:32 13:32 13:32 14:32 16:32 18:32
6:25   12:35 13:35 13:35 14:35 16:35 18:35
6:28   12:38 13:38 13:38 14:38 16:38 18:38
6:31   12:41 13:41 13:41 14:41 16:41 18:41
6:36   12:46   14:46 16:46 18:46
6:38  10:48 12:48   14:48 16:48 18:48
6:41  10:51 12:51   14:51 16:51 18:51
6:44  10:54 12:54   14:54 16:54 18:54
6:46  10:56 12:56   14:56 16:56 18:56
6:48  10:58 12:58   14:58 16:58 18:58
6:51 10:01  13:01   15:01 17:01 19:01
6:55 10:05  13:05   15:05   
6:56 10:06  13:06   15:06   
6:57 10:07  13:07   15:07   
6:59 10:09  13:09   15:09   
7:02 10:12  13:12   15:12   
K K  K   15:16   

7:05 10:15  13:15   K   
7:08 10:18  13:18   15:21   
7:12 10:22  13:22   15:25   
7:13 10:23  13:23   15:26   
7:14 10:24  13:24   15:27   
7:15 10:25  13:25   15:28   

34,000 15,000 6,000 34,000 6,000 37,000 19,000 19,000 170,000
34,000 15,000 6,000 34,000 6,000 37,000 19,000 19,000 170,000

Vysvětlivky: Databáze (98), Databáze (98)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj jede jen na objednání telefon 353613613,725941138,radiobus@autobusy-kv.cz,objednat nejpozději 30 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky

Zóna Zastávka

608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

531 Kadaň, , aut.nádr.
531 Kadaň, , u mostu
562 Želina, , rozc.
562 Rokle, , Rokle
562 Hradec, , Hradec
567 Vinaře, , Vinaře
567 Blov, , Blov
591 Miřetice u Vintířova, , Miřetice u Vintířova
591 Vintířov, , Vintířov
591 Radonice, , žel.st.
591 Radonice, , Radonice
561 Vilémov, , Vilémov
565 Podlesice, , Podlesice
565 Podlesice, , školka
565 Vitčice, , Vitčice
565 Nové Třebčice, , Nové Třebčice
565 Veliká Ves, , Veliká Ves
565 Široké Třebčice, , Široké Třebčice
933 Krásný Dvůr, , Krásný Dvůr
933 Krásný Dvůr, Vysoké Třebušice, Vysoké Třebušice

931 Podbořany, , Žatecká
931 Podbořany, , nám.
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbo řany, , aut.nádr.

Z

K
H
X
fd
fd



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522608: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 118)
Linka 522608: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 118)

102 104 106 108 110 112 112 114 116 118
X X X X X Xfd Xfd X X X
H H H H HZ H H H H H
 6:22  9:30    13:30 15:30  
 J  J    J J  
 J  J    J J  
 6:25  9:33    13:33 15:33  
 6:29  9:37    13:37 15:37  
 K  K    13:40 15:40  
 6:34  9:42    K K  
 6:38  9:46    13:43 15:43  
 6:41  9:49    13:46 15:46  
 6:43  9:51    13:48 15:48  
 6:44  9:52    13:49 15:49  
 6:45  9:53    13:50 15:50  

4:30 6:49 7:13 9:57    13:54 15:54 17:02
4:33 6:52 7:16  10:37   13:57 15:57 17:05
4:35  7:18  10:39   13:59 15:59 17:07
4:37  7:20  10:41   14:01 16:01 17:09
4:40  7:23  10:44   14:04 16:04 17:12
4:43  7:26  10:47   14:07 16:07 17:15
4:45  7:28     14:09 16:09 17:17
4:50  7:34   13:42 13:42 14:14 16:14 17:22
4:53  7:37   13:45 13:45 14:17 16:17 17:25
4:56  7:40   J J 14:20 16:20 17:28
4:59  7:43   13:50 13:50 14:23 16:23 17:31
5:01  7:45   13:52 13:52 14:25 16:25 17:33

19,000 20,000 19,000 18,000 6,000 6,000 34,000 34,000 19,000 175,000
19,000 20,000 19,000 18,000 6,000 6,000 34,000 34,000 19,000 175,000

Vysvětlivky: Databáze (98), Databáze (98)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj jede jen na objednání telefon 353613613,725941138,radiobus@autobusy-kv.cz,objednat nejpozději 30 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky

Zóna Zastávka

608 Podbo řany-Veliká Ves-Radonice-Kada ň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

931 Podbo řany, , aut.nádr.
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , nám.
931 Podbořany, , Žatecká
933 Krásný Dvůr, Vysoké Třebušice, Vysoké Třebušice

933 Krásný Dvůr, , Krásný Dvůr
565 Široké Třebčice, , Široké Třebčice
565 Veliká Ves, , Veliká Ves
565 Nové Třebčice, , Nové Třebčice
565 Vitčice, , Vitčice
565 Podlesice, , školka
565 Podlesice, , Podlesice
561 Vilémov, , Vilémov
591 Radonice, , Radonice
591 Radonice, , žel.st.
591 Vintířov, , Vintířov
591 Miřetice u Vintířova, , Miřetice u Vintířova
567 Blov, , Blov
567 Vinaře, , Vinaře
562 Hradec, , Hradec
562 Rokle, , Rokle

fd

562 Želina, , rozc.
531 Kadaň, , u mostu
531 Kadaň, , aut.nádr.

J
K
H
X
fd

Z



Platí od 1.10.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562731: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 105,151)
Linka 562731: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 107,151 až 155)

101 103 107 105 153 155 151
X X X X 6+ 6+ +
H H H H H H H

5:22 13:22 17:22 21:22 5:22  21:20
5:23 13:23 17:23 21:23 5:23  21:21
5:27 13:27 17:27 21:27 5:27 17:27 21:25
5:29 13:29 17:29 21:29 5:29 17:29 21:27
5:31 13:31 17:31 21:31 5:31 17:31 21:29
5:34 13:34 17:34 21:34 5:34 17:34 21:32
5:37 13:37 17:37 21:37 5:37 17:37 21:35
5:38 13:38 17:38 21:38 5:38 17:38 21:36
5:42 13:42 17:42 21:42 5:42 17:42 21:40
5:46 13:46 17:46 21:46 5:46 17:46 21:44

15,000 15,000 15,000 15,000 60,000
15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 14,000 15,000 104,000

Vysvětlivky: Databáze (158, 342), Databáze (158, 342)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Žatec, , aut.nádr.

731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

K

917 Velemyšleves, , Triangle-sever II
917 Velemyšleves, , Triangle-sever
917 Bitozeves, , Triangle-východ
917 Staňkovice, , Triangle-jih

Délka spoje 1.10.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

901 Žatec, , Bonex
901 Žatec, Velichov, Velichov
911 Žiželice, , Žiželice

901 Žatec, , Stavba řů
901 Žatec, , Červený hrádek
901

H
X
6
+



Platí od 1.10.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562731: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 106,152)
Linka 562731: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 108,152 až 156)

102 104 108 106 154 156 152
X X X X 6+ 6+ +
H H H H H H H

6:14 14:14 18:14 22:14 6:14 18:07 21:45
6:17 14:17 18:17 22:17 6:17 18:10 K
6:21 14:21 18:21 22:21 6:21 18:14 K
6:22 14:22 18:22 22:22 6:22 18:15 K
6:25 14:25 18:25 22:25 6:25 18:18 21:50
6:28 14:28 18:28 22:28 6:28 18:21 21:53
6:30 14:30 18:30 22:30 6:30 18:23 21:55
6:33 14:33 18:33 22:33 6:33 18:26 21:57
6:36 14:36 18:36 22:36 6:36   
6:37 14:37 18:37 22:37 6:37   

15,000 15,000 15,000 8,000 53,000
15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 14,000 8,000 97,000

Vysvětlivky: Databáze (158, 342), Databáze (158, 342)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Velemyšleves, , Triangle-sever

731 Staňkovice,,Triangle-jih-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

K

901 Žatec, , Bonex
901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , Červený hrádek
901 Žatec, , Stavba řů

Délka spoje 1.10.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

917 Velemyšleves, , Triangle-sever II
911 Žiželice, , Žiželice
901 Žatec, Velichov, Velichov

917 Staňkovice, , Triangle-jih
917 Bitozeves, , Triangle-východ
917

H
X
6
+



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562732: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 135,151 až 157)
Linka 562732: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 135,151 až 157)

101 103 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 151 153 155 157
X X X Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35 5:35 6:35   7:05 7:05       8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:40     
4:36 5:36 6:36   7:06 7:06       8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:41     
4:37 5:37 6:37   7:07 7:07       8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:42     
4:39 5:39 6:39   7:09 7:09       8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:43     
4:40 5:40 6:40   7:10 7:10       8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:44     
J J J   J J       J J J J J J J J J J     

4:42 5:42 6:42   7:12 7:12       8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:46     
4:45 5:45 6:45   7:15 7:15       8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:49     
4:49 5:49 6:49   7:19 7:19       8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:52     
4:50 5:50 6:50   7:20 7:20       8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:53     
4:53 5:53 6:53   7:23 7:23       8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:56 9:58 11:58 15:58 17:58
4:54 5:54 6:54   7:24 7:24       8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:57 9:59 11:59 15:59 17:59
4:56 5:56 6:56   7:26 7:26       8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:59 10:01 12:01 16:01 18:01
5:00 6:00 7:00   7:30 7:30       9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:02 10:05 12:05 16:05 18:05
5:02 6:02 7:02   7:32 7:32       9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:03 10:07 12:07 16:07 18:07
5:03 6:03 7:03   7:33 7:33       9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:04 10:08 12:08 16:08 18:08
5:04 6:04 7:04   7:34 7:34       9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:05 10:09 12:09 16:09 18:09
J J J 7:26 7:26 J J 7:39 7:39 7:46 7:46 7:51 7:51 J J J J J J J J J J J J J J

5:08 6:08 7:08 K K 7:38 7:38 K K K K K K 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 10:13 12:13 16:13 18:13
5:10 6:10 7:10 K K 7:40 7:40 K K K K K K 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 10:15 12:15 16:15 18:15
5:11 6:11 7:11 J J 7:41 7:41 J J J J J J 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 10:16 12:16 16:16 18:16
5:13 6:13 7:13 J J 7:43 7:43 J J J J J J 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 10:18 12:18 16:18 18:18
5:15 6:15 7:15 7:33 7:33 7:45 7:45 7:46 7:46 7:53 7:53 7:58 7:58 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 10:20 12:20 16:20 18:20
5:17 6:17 7:17   7:47 7:47       9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 10:22 12:22 16:22 18:22

24,000 24,000 24,000 6,000 24,000 6,000 6,000 6,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 13,000 13,000 13,000 13,000 412,000
24,000 24,000 24,000 6,000 24,000 6,000 6,000 6,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 13,000 13,000 13,000 13,000 412,000

Vysvětlivky: Databáze (159, 343), Databáze (159, 343)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

732 Žatec-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , u plynárny
901 Žatec, , žel.st.
901 Žatec, , Mostecká
901 Žatec, , Prefa
901 Žatec, , Koito
901 Žatec, Velichov, Velichov
911 Žiželice, , Žiželice
911 Žiželice, Hořetice, žel.přejezd
911 Žiželice, Hořetice, točna
584 Hrušovany, , Hrušovany
584 Hrušovany, , Na jezerech

Údlice, , učiliště

584 Lažany, , Lažany
582 Nezabylice, , Na seníku
503 Přečaply, , Přečaply

H

501 Chomutov, , Palackého
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , žel.st.

Délka spoje 14.6.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

501 Chomutov, , Důl J.Žižky
501 Chomutov, , Dukelská I
501 Chomutov, , u pekárny

503 Přečaply, , starý cukrovar
503 Údlice, , nám.
503

X
6
+
fd
fd



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562732: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 136,152 až 158)
Linka 562732: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 136,152 až 158)

102 104 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 118 120 120 122 124 126 128 130 132 134 136 152 154 156 158
X X X Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd X X Xfd Xfd X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:40 6:40         8:40 10:40   12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 22:13 9:35 11:35 15:35 17:35

4:45 5:45 6:45 7:15 7:15 7:28 7:28 7:35 7:35 7:40 7:40 8:45 10:45 11:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 22:17 9:37 11:37 15:37 17:37
4:47 5:47 6:47 7:17 7:17 7:30 7:30 7:37 7:37 7:42 7:42 8:47 10:47 11:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:18 9:39 11:39 15:39 17:39
4:49 5:49 6:49 7:19 7:19 7:32 7:32 7:39 7:39 7:44 7:44 8:49 10:49 11:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19 9:41 11:41 15:41 17:41
4:50 5:50 6:50 7:20 7:20 7:33 7:33 7:40 7:40 7:45 7:45 8:50 10:50 11:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 22:20 9:42 11:42 15:42 17:42
4:52 5:52 6:52 J J J J J J J J 8:52 10:52 11:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 22:22 9:44 11:44 15:44 17:44
4:55 5:55 6:55 7:25 7:25 7:38 7:38 7:45 7:45 7:50 7:50 8:55 10:55 11:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:25 9:47 11:47 15:47 17:47
4:56 5:56 6:56         8:56 10:56 11:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26 9:48 11:48 15:48 17:48
4:57 5:57 6:57         8:57 10:57 11:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 22:27 9:49 11:49 15:49 17:49
4:58 5:58 6:58         8:58 10:58 11:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28 9:50 11:50 15:50 17:50
5:00 6:00 7:00         9:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:29 9:52 11:52 15:52 17:52
5:04 6:04 7:04         9:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:32 K K K K
5:06 6:06 7:06         9:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:34 K K K K
5:07 6:07 7:07         9:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 22:35 9:57 11:57 15:57 17:57
5:10 6:10 7:10         9:10 11:10 12:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 22:38     
5:11 6:11 7:11         9:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 22:39     
5:15 6:15 7:15         9:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 22:42     
5:18 6:18 7:18         9:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 22:45     
5:19 6:19 7:19         9:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 22:46     
5:20 6:20 7:20         9:20 11:20 12:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 22:47     
5:21 6:21 7:21         9:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 22:48     
5:23 6:23 7:23         9:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 22:49     
5:24 6:24 7:24         9:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 22:50     
5:25 6:25 7:25         9:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 22:51     

23,000 24,000 24,000 5,000 5,000 5,000 5,000 24,000 24,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 12,000 12,000 12,000 12,000 402,000
23,000 24,000 24,000 5,000 5,000 5,000 5,000 24,000 24,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 12,000 12,000 12,000 12,000 402,000

Vysvětlivky: Databáze (159, 343), Databáze (159, 343)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

732 Chomutov-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov, , žel.st.
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , Palackého
501 Chomutov, , u pekárny
501 Chomutov, , Dukelská I
501 Chomutov, , Důl J.Žižky
503 Údlice, , učiliště
503 Údlice, , nám.
503 Přečaply, , starý cukrovar
503 Přečaply, , Přečaply
582 Nezabylice, , Na seníku
584 Lažany, , Lažany

Žatec, Velichov, Velichov

584 Hrušovany, , Na jezerech
584 Hrušovany, , Hrušovany
911 Žiželice, Hořetice, točna

H

901 Žatec, , žel.st.
901 Žatec, , u plynárny
901 Žatec, , aut.nádr.

Délka spoje 14.6.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

901 Žatec, , Koito
901 Žatec, , Prefa
901 Žatec, , Mostecká

911 Žiželice, Hořetice, žel.přejezd
911 Žiželice, , Žiželice
901

X
6
+
fd
fd



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562750: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 109)
Linka 562750: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 109)

101 103 105 107 109
X X X X X
H H H H H

6:00 11:05 13:05 15:05 17:35
J J J J J

6:02 11:07 13:07 15:07 17:37
6:04 11:09 13:09 15:09 17:39
6:06 11:11 13:11 15:11 17:41
6:11 11:16 13:16 15:16 17:46
6:14 11:19 13:19 15:19 17:49
6:15 11:20 13:20 15:20 17:50
6:17 11:22 13:22 15:22 17:52
6:19 11:24 13:24 15:24 17:54
6:21 11:26 13:26 15:26 17:56
6:23 11:28 13:28 15:28 17:58
6:27 11:32 13:32 15:32 18:02
6:30 11:35 13:35 15:35 18:05
6:35 11:40 13:40 15:40 K
6:37 11:42 13:42 15:42 K
6:38 11:43 13:43 15:43 K
6:39 11:44 13:44 15:44 K
6:41 11:46 13:46 15:46 18:11
6:43 11:48 13:48 15:48 18:13
6:44 11:49 13:49 15:49 18:14
6:45 11:50 13:50 15:50 18:15

30,000 30,000 30,000 30,000 27,000 147,000
30,000 30,000 30,000 30,000 27,000 147,000

Vysvětlivky: Databáze (170), Databáze (170)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

750 Podbo řany-Krásný Dv ůr-Čeradice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

931 Podbo řany, , aut.nádr.
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , OSP
931 Podbořany, Hlubany, záv.
931 Podbořany, Buškovice, Buškovice
933 Krásný Dvůr, , Krásný Dvůr
933 Krásný Dvůr, Vysoké Třebušice, Vysoké Třebušice

932 Podbořany, Kaštice, žel.přejezd
932 Podbořany, Kaštice, Kaštice
932 Podbořany, Neprobylice, Neprobylice
932 Podbořany, Oploty, Oploty
932 Podbořany, Kněžice, Kněžice
962 Čeradice, Kličín, Kličín
962 Čeradice, , Čeradice
961 Libočany, , Libočany
901 Žatec, , Kadaňská
901 Žatec, , VÚCh
901 Žatec, , Lučanská
901 Žatec, , sokolovna
901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , u plynárny

Žatec, , žel.st.

J
K
H
X

901



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562750: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 110)
Linka 562750: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 110)

102 104 106 108 110
X X X X X
H H H H H

6:50 12:05 14:05 16:05 19:00
6:51 12:06 14:06 16:06 19:01
6:52 12:07 14:07 16:07 19:02
6:54 12:09 14:09 16:09 19:04
6:56 12:11 14:11 16:11 19:06
6:57 12:12 14:12 16:12 19:07
6:58 12:13 14:13 16:13 19:08
7:00 12:15 14:15 16:15 19:10
7:05 12:20 14:20 16:20 19:15
7:08 12:23 14:23 16:23 19:18
7:12 12:27 14:27 16:27 19:22
7:14 12:29 14:29 16:29 19:24
7:16 12:31 14:31 16:31 19:26
7:18 12:33 14:33 16:33 19:28
7:20 12:35 14:35 16:35 19:30
7:21 12:36 14:36 16:36 K
7:24 12:39 14:39 16:39 K
7:29 12:44 14:44 16:44 K
7:31 12:46 14:46 16:46 K
7:33 12:48 14:48 16:48 K
K K K K 19:31
K K K K 19:35
K K K K 19:36

7:34 12:49 14:49 16:49 19:37
7:35 12:50 14:50 16:50 19:38

30,000 30,000 30,000 30,000 25,000 145,000
30,000 30,000 30,000 30,000 25,000 145,000

Vysvětlivky: Databáze (170), Databáze (170)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

750 Žatec-Čeradice-Krásný Dv ůr-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec, , žel.st.
901 Žatec, , u plynárny
901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , Kovářská
901 Žatec, , Lučanská
901 Žatec, , VÚCh
901 Žatec, , Kadaňská
961 Libočany, , Libočany
962 Čeradice, , Čeradice
962 Čeradice, Kličín, Kličín
932 Podbořany, Kněžice, Kněžice
932 Podbořany, Oploty, Oploty
932 Podbořany, Neprobylice, Neprobylice
932 Podbořany, Kaštice, Kaštice
932 Podbořany, Kaštice, žel.přejezd
933 Krásný Dvůr, Vysoké Třebušice, Vysoké Třebušice

933 Krásný Dvůr, , Krásný Dvůr
931 Podbořany, Buškovice, Buškovice
931 Podbořany, Hlubany, záv.
931 Podbořany, , OSP
933 Krásný Dvůr, Vysoké Třebušice, rozc.
931 Podbořany, , Žatecká
931 Podbořany, , nám.
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbo řany, , aut.nádr.

K
H
X



Platí od 1.10.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562751: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 109,113 až 117,151 až 157)
Linka 562751: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 109,113 až 117,151 až 157)

103 101 105 107 109 109 113 115 117 151 153 155 157
X X X X Xfd Xfd X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H
  10:00 13:00   15:04 17:00 20:00 8:00 10:00 14:00 16:00
  10:01 13:01   15:05 17:01 20:01 8:01 10:01 14:01 16:01

6:33  10:02 13:02   15:06 17:02 20:02 8:02 10:02 14:02 16:02
6:35  10:04 13:04   15:08 17:04 20:04 8:04 10:04 14:04 16:04
K  K K   K K K 8:06 10:06 14:06 16:06

6:37  10:06 13:06   15:10 17:06 20:06 8:08 10:08 14:08 16:08
6:41  10:10 13:10   15:14 17:10 20:10 8:12 10:12 14:12 16:12
6:44  10:13 13:13   15:17 17:13 20:13 8:15 10:15 14:15 16:15
6:46  10:15 13:15   15:19 17:15 20:15 8:17 10:17 14:17 16:17
6:49  10:18 13:18   15:22 17:18 20:18 8:20 10:20 14:20 16:20
6:54  10:22 13:22 14:07 14:07 15:26 17:22 20:22 8:24 10:24 14:24 16:24
6:57  J J J J J J J J J J J
7:02  K K K K K K K K K K K
7:07  10:25 13:25 14:10 14:10 15:29 17:25 20:25 8:27 10:27 14:27 16:27
7:09  10:27 13:27 14:12 14:12 15:31 17:27 20:27 8:29 10:29 14:29 16:29
7:11  10:29 13:29 14:14 14:14 15:33 17:29 20:29 8:31 10:31 14:31 16:31
7:12  10:30 13:30 14:15 14:15 15:34 17:30 20:30 8:32 10:32 14:32 16:32

 6:53 10:33 13:33 14:18 14:18 15:37 17:33 20:33 8:35 10:35 14:35 16:35
 K     15:40       
 6:57     15:44       
 6:59     15:46       

24,000 5,000 23,000 23,000 8,000 29,000 23,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 254,000
24,000 5,000 23,000 23,000 8,000 29,000 23,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 254,000

Vysvětlivky: Databáze (172, 356), Databáze (172, 356)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kada ňský Rohozec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

901 Žatec, , žel.st.
901 Žatec, , u plynárny
901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , Kovářská
901 Žatec, , Lučanská
901 Žatec, , Čeradická
962 Čeradice, , Čeradice
962 Čeradice, Větrušice, Větrušice
963 Nové Sedlo, Sedčice, Sedčice

Vilémov, , Topolanský dvůr

566 Libědice, Čejkovice, Čejkovice
566 Libědice, , Libědice
564 Račetice, , Račetice

H

591 Radechov, , Radechov
591 Habartice, Háj, Háj
591 Kadaňský Rohozec, , Kada ňský Rohozec

Délka spoje 1.10.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

561 Vilémov, , rozc.
561 Vilémov, , Vilémov
591 Radonice, , Radonice

563 Pětipsy, , Pětipsy
564 Račetice, , Račetice
561

X
6
+
fd
fd



Platí od 1.10.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562751: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 116,152 až 158)
Linka 562751: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 116,152 až 158)

102 104 106 108 108 110 116 112 114 152 154 156 158
X X X Xfd Xfd X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H
 7:00     15:47       
 7:02     15:49       
 7:06     K       

4:41 7:09 12:22 13:35 13:35 14:21 15:53 16:24 18:24 9:19 11:19 15:19 17:19
4:44 7:12 12:25 13:38 13:38 14:25  16:27 18:27 9:22 11:22 15:22 17:22
4:45 7:13 12:26 13:39 13:39 14:26  16:28 18:28 9:23 11:23 15:23 17:23
4:47 7:15 12:28 13:41 13:41 14:28  16:30 18:30 9:25 11:25 15:25 17:25
4:49 7:17 12:30 13:43 13:43 14:30  16:32 18:32 9:27 11:27 15:27 17:27
K K 12:33 K K 14:33  K K K K K K
J J 12:35 J J 14:35  J J J J J J

4:52 7:20 12:38 13:46 13:46 14:38  16:35 18:35 9:30 11:30 15:30 17:30
4:56 7:24 12:42   14:42  16:39 18:39 9:34 11:34 15:34 17:34
4:59 7:27 12:45   14:45  16:42 18:42 9:37 11:37 15:37 17:37
5:01 7:29 12:47   14:47  16:44 18:44 9:39 11:39 15:39 17:39
5:04 7:34 12:50   14:50  16:47 18:47 9:42 11:42 15:42 17:42
5:08 7:38 12:54   14:54  16:51 18:51 9:46 11:46 15:46 17:46
K K K   K  K K 9:48 11:48 15:48 17:48

5:10 7:40 12:56   14:56  16:53 18:53 9:50 11:50 15:50 17:50
5:12 7:42 12:58   14:58  16:55 18:55 9:52 11:52 15:52 17:52
5:13 7:43    14:59  16:56 18:56 9:53 11:53 15:53 17:53
5:14 7:44    15:00  16:57 18:57 9:54 11:54 15:54 17:54

23,000 29,000 26,000 8,000 27,000 5,000 23,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 260,000
23,000 29,000 26,000 8,000 27,000 5,000 23,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 260,000

Vysvětlivky: Databáze (172, 356), Databáze (172, 356)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

751 Radonice,Kada ňský Rohozec- Čeradice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

591 Kadaňský Rohozec, , Kada ňský Rohozec
591 Habartice, Háj, Háj
591 Radechov, , Radechov
591 Radonice, , Radonice
561 Vilémov, , Vilémov
561 Vilémov, , rozc.
561 Vilémov, , Topolanský dvůr
564 Račetice, , Račetice
563 Pětipsy, , Pětipsy

Čeradice, , Čeradice

564 Račetice, , Račetice
566 Libědice, , Libědice
566 Libědice, Čejkovice, Čejkovice

H

901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , u plynárny
901 Žatec, , žel.st.

Délka spoje 1.10.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

901 Žatec, , Čeradická
901 Žatec, , Lučanská
901 Žatec, , sokolovna

963 Nové Sedlo, Sedčice, Sedčice
962 Čeradice, Větrušice, Větrušice
962

X
6
+
fd
fd



Platí od 1.10.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562752: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 105)
Linka 562752: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 105)

101 103 105
X X X
H H H

6:22 13:05 15:05
6:24 13:07 15:07
K 13:09 15:09
K 13:10 15:10
K 13:11 15:11
K 13:13 15:13

6:26 K K
6:30 K K
6:34 K K
6:36 K K
6:38 K K
6:39 K K
6:41 13:18 15:18
6:43 13:20 15:20
6:45 13:22 15:22

15,000 10,000 10,000 35,000
15,000 10,000 10,000 35,000

Vysvětlivky: Databáze (174), Databáze (174)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

752 Žatec-Nové Sedlo,B řežany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , Kovářská
901 Žatec, , Lučanská
901 Žatec, , VÚCh
901 Žatec, , Kadaňská
961 Libočany, , Libočany
901 Žatec, , Čeradická
962 Čeradice, , Čeradice
962 Čeradice, Větrušice, Větrušice
963 Nové Sedlo, Sedčice, Sedčice
963 Nové Sedlo, Žabokliky, Žabokliky
963 Nové Sedlo, Žabokliky, žel.st.
963 Nové Sedlo, , Nové Sedlo
963 Nové Sedlo, , ÚNV
963 Nové Sedlo, B řežany, B řežany

K
H
X



Platí od 1.10.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562752: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 106)
Linka 562752: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 106)

102 104 106
X X X
H H H

6:46 13:41 15:35
6:48 13:43 15:37
6:50 13:45 15:39
K K 15:40
K K 15:42
K K 15:44
K K 15:46
K K 15:50
K K 15:54

6:55 13:50 K
6:57 13:52 K
6:58 13:53 K
6:59 13:54 K
7:01 13:56 15:56
7:03 13:58 15:58

10,000 10,000 15,000 35,000
10,000 10,000 15,000 35,000

Vysvětlivky: Databáze (174), Databáze (174)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

752 Nové Sedlo,B řežany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

963 Nové Sedlo, B řežany, B řežany
963 Nové Sedlo, , ÚNV
963 Nové Sedlo, , Nové Sedlo
963 Nové Sedlo, Žabokliky, žel.st.
963 Nové Sedlo, Žabokliky, Žabokliky
963 Nové Sedlo, Sedčice, Sedčice
962 Čeradice, Větrušice, Větrušice
962 Čeradice, , Čeradice
901 Žatec, , Čeradická
961 Libočany, , Libočany
901 Žatec, , Kadaňská
901 Žatec, , VÚCh
901 Žatec, , Lučanská
901 Žatec, , sokolovna
901 Žatec, , aut.nádr.

K
H
X



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562753: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 125,151 až 173)
Linka 562753: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 125,151 až 173)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 163 163 151 151 165 165 153 153 167 167 155 155 169 169 157 157 171 171 159 159 173 173 161 161
X X X X X X X X X X X X X 6+ge 6+ge 6+gb 6+ga 6+ge 6+ge 6+gb 6+ga 6+ge 6+ge 6+gb 6+ga 6+ge 6+ge 6+gb 6+ga 6+ge 6+ge 6+gb 6+ga 6+ge 6+ge 6+gb 6+ga
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 8:28 8:28 8:28 8:28 10:28 10:28 10:28 10:28 12:28 12:28 12:28 12:28 14:28 14:28 14:28 14:28 16:28 16:28 16:28 16:28 18:28 18:28 18:28 18:28
 5:30 6:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 8:29 8:29 8:29 8:29 10:29 10:29 10:29 10:29 12:29 12:29 12:29 12:29 14:29 14:29 14:29 14:29 16:29 16:29 16:29 16:29 18:29 18:29 18:29 18:29
 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31 8:30 8:30 8:30 8:30 10:30 10:30 10:30 10:30 12:30 12:30 12:30 12:30 14:30 14:30 14:30 14:30 16:30 16:30 16:30 16:30 18:30 18:30 18:30 18:30

4:25 5:33 6:35 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 8:31 8:31 8:31 8:32 10:31 10:31 10:31 10:32 12:31 12:31 12:31 12:32 14:31 14:31 14:31 14:32 16:31 16:31 16:31 16:32 18:31 18:31 18:31 18:32
4:27 5:35 6:37 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 8:33 8:33 8:33 8:34 10:33 10:33 10:33 10:34 12:33 12:33 12:33 12:34 14:33 14:33 14:33 14:34 16:33 16:33 16:33 16:34 18:33 18:33 18:33 18:34
4:29 5:37 6:39 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 8:35 8:35 8:35 8:36 10:35 10:35 10:35 10:36 12:35 12:35 12:35 12:36 14:35 14:35 14:35 14:36 16:35 16:35 16:35 16:36 18:35 18:35 18:35 18:36
4:30 5:38 6:40 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 8:36 8:36 8:36 8:37 10:36 10:36 10:36 10:37 12:36 12:36 12:36 12:37 14:36 14:36 14:36 14:37 16:36 16:36 16:36 16:37 18:36 18:36 18:36 18:37
4:31 5:39 6:41 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 8:37 8:37 8:37 8:38 10:37 10:37 10:37 10:38 12:37 12:37 12:37 12:38 14:37 14:37 14:37 14:38 16:37 16:37 16:37 16:38 18:37 18:37 18:37 18:38
4:33 5:41 6:44 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 8:39 8:39 8:39 8:40 10:39 10:39 10:39 10:40 12:39 12:39 12:39 12:40 14:39 14:39 14:39 14:40 16:39 16:39 16:39 16:40 18:39 18:39 18:39 18:40
4:38 5:46 6:50 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 8:44 8:44 8:44 8:45 10:44 10:44 10:44 10:45 12:44 12:44 12:44 12:45 14:44 14:44 14:44 14:45 16:44 16:44 16:44 16:45 18:44 18:44 18:44 18:45
4:41 5:49 6:53 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 8:47 8:47 8:47 8:48 10:47 10:47 10:47 10:48 12:47 12:47 12:47 12:48 14:47 14:47 14:47 14:48 16:47 16:47 16:47 16:48 18:47 18:47 18:47 18:48
4:43 5:51 6:56 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:53 16:51 17:51 18:51 20:51 8:49 8:49 8:49 8:50 10:49 10:49 10:49 10:50 12:49 12:49 12:49 12:50 14:49 14:49 14:49 14:50 16:49 16:49 16:49 16:50 18:49 18:49 18:49 18:50
K K K 8:52 K K K K 15:54 K K K K K K 8:50 8:51 K K 10:50 10:51 K K 12:50 12:51 K K 14:50 14:51 K K 16:50 16:51 K K 18:50 18:51
K K K 8:53 K K K K 15:55 K K K K K K 8:51 8:52 K K 10:51 10:52 K K 12:51 12:52 K K 14:51 14:52 K K 16:51 16:52 K K 18:51 18:52
K K K 8:54 K K K K 15:56 K K K K K K 8:52 8:53 K K 10:52 10:53 K K 12:52 12:53 K K 14:52 14:53 K K 16:52 16:53 K K 18:52 18:53
K K K 8:56 K K K K 15:58 K K K K K K 8:54 8:55 K K 10:54 10:55 K K 12:54 12:55 K K 14:54 14:55 K K 16:54 16:55 K K 18:54 18:55
K K K 8:57 K K K K 15:59 K K K K K K 8:55 8:56 K K 10:55 10:56 K K 12:55 12:56 K K 14:55 14:56 K K 16:55 16:56 K K 18:55 18:56

4:44 5:52 6:57 K 10:52 12:52 13:52 14:52 K 16:52 17:52 18:52 20:52 8:50 8:50 K K 10:50 10:50 K K 12:50 12:50 K K 14:50 14:50 K K 16:50 16:50 K K 18:50 18:50 K K
4:45 5:53 6:58 K 10:53 12:53 13:53 14:53 K 16:53 17:53 18:53 20:53 8:51 8:51 K K 10:51 10:51 K K 12:51 12:51 K K 14:51 14:51 K K 16:51 16:51 K K 18:51 18:51 K K
4:46 5:54 6:59 K 10:54 12:54 13:54 14:54 K 16:54 17:54 18:54 20:54 8:52 8:52 K K 10:52 10:52 K K 12:52 12:52 K K 14:52 14:52 K K 16:52 16:52 K K 18:52 18:52 K K
K K 7:04 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:47 5:55 J 8:58 10:55 12:55 13:55 14:55 16:00 16:55 17:55 18:55 20:55 8:53 8:53 8:56 8:57 10:53 10:53 10:56 10:57 12:53 12:53 12:56 12:57 14:53 14:53 14:56 14:57 16:53 16:53 16:56 16:57 18:53 18:53 18:56 18:57
4:48 5:56 7:05 8:59 10:56 12:56 13:56 14:56 16:01 16:56 17:56 18:56 20:56 8:54 8:54 8:57 8:58 10:54 10:54 10:57 10:58 12:54 12:54 12:57 12:58 14:54 14:54 14:57 14:58 16:54 16:54 16:57 16:58 18:54 18:54 18:57 18:58
4:50 5:58 7:07 9:01 10:58 12:58 13:58 14:58 16:03 16:58 17:58 18:58 20:58 8:56 8:56 8:59 9:00 10:56 10:56 10:59 11:00 12:56 12:56 12:59 13:00 14:56 14:56 14:59 15:00 16:56 16:56 16:59 17:00 18:56 18:56 18:59 19:00
4:53 6:01 7:10 9:04 11:01 13:01 14:01 15:01 16:06 17:01 18:01 19:01 21:01 8:59 8:59 9:02 9:03 10:59 10:59 11:02 11:03 12:59 12:59 13:02 13:03 14:59 14:59 15:02 15:03 16:59 16:59 17:02 17:03 18:59 18:59 19:02 19:03
4:56 6:04 7:13 9:07 11:04 13:04 14:04 15:04 16:09 17:04 18:04 19:04 21:04 9:02 9:02 9:05 9:06 11:02 11:02 11:05 11:06 13:02 13:02 13:05 13:06 15:02 15:02 15:05 15:06 17:02 17:02 17:05 17:06 19:02 19:02 19:05 19:06
4:59 6:07 7:17 9:10 11:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:07 18:07 19:07 21:07 9:05 9:05 9:08 9:09 11:05 11:05 11:08 11:09 13:05 13:05 13:08 13:09 15:05 15:05 15:08 15:09 17:05 17:05 17:08 17:09 19:05 19:05 19:08 19:09
5:01 6:09 7:19 9:12 11:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09 18:09 19:09 21:09 9:07 9:07 9:10 9:11 11:07 11:07 11:10 11:11 13:07 13:07 13:10 13:11 15:07 15:07 15:10 15:11 17:07 17:07 17:10 17:11 19:07 19:07 19:10 19:11
5:05 6:10     14:10                               
5:08 6:12     14:12                               
5:11 6:14     14:14                               
5:13 6:16     14:16                               
5:14 6:17     14:17                               
5:17 6:20     14:20                               
5:19 6:22     14:22                               

32,000 33,000 27,000 29,000 27,000 27,000 33,000 27,000 29,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 708,000
32,000 33,000 27,000 29,000 27,000 27,000 33,000 27,000 29,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 708,000

Vysvětlivky: Databáze (175, 359), Databáze (175, 359)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.4. do 31.10.
jede od 26.3. do 30.10.
jede od 1.3. do 31.3. a od 1.11. do 12.12.
jede od 13.12. do 25.3. a od 31.10. do 10.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

753 Žatec-Chbany-Kada ň,Pruné řov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec, , žel.st.
901 Žatec, , u plynárny
901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , Kovářská
901 Žatec, , Lučanská
901 Žatec, , VÚCh
901 Žatec, , Kadaňská
961 Libočany, , Libočany
963 Nové Sedlo, , Nové Sedlo
963 Chbany, , rozc.Chudeřín
568 Chbany, , Chbany
568 Soběsuky, , rozc.
568 Vikletice, , přehrada
568 Vikletice, , Vikletice
568 Vadkovice, , Vadkovice
568 Malé Krhovice, , Malé Krhovice
568 Přeskaky, , rozc.
568 Vadkovice, , rozc.
568 Malé Krhovice, , rozc.0.5
568 Chbany, Poláky, točna
568 Chbany, Poláky, Poláky
568 Hořenice, , rozc.
562 Hradec, , rozvodna SČE
562 Rokle, , Rokle
562 Želina, , rozc.
531 Kadaň, , u mostu
531 Kadaň, , aut.nádr.
531 Kadaň, , aut.nádr.
531 Kadaň, , koupaliště
531 Kadaň, , Chomutovská sídl.B
532 Prunéřov, , ČSAD
532 Prunéřov, , STS

+

532 Prunéřov, , EPRU I
532 Pruné řov, , EPRU II

Délka spoje 1.3.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

J
K
H
X
6

ga
gb
ge
ge

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562753: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 126,152 až 174)
Linka 562753: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 126,152 až 174)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 152 164 164 154 154 166 166 156 156 168 168 158 158 170 170 160 160 172 172 162 162 174 174
X X X X X X X X X X X X X 6+ga 6+gb 6+ge 6+ge 6+ga 6+gb 6+ge 6+ge 6+ga 6+gb 6+ge 6+ge 6+ga 6+gb 6+ge 6+ge 6+ga 6+gb 6+ge 6+ge 6+ga 6+gb 6+ge 6+ge
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:33 6:23     14:33                              
 5:35 6:25     14:35                              
 5:38 6:28     14:38                              
 5:39 6:29     14:39                              
 5:41 6:31     14:41                              
 5:43 6:33     14:43                              
 5:45 6:35     14:45                              

4:37 5:47 6:38 8:47 10:47 12:47 13:44 14:46 15:44 16:47 17:47 18:47 20:43 8:44 8:44 8:47 8:47 10:44 10:44 10:47 10:47 12:44 12:44 12:47 12:47 14:44 14:44 14:47 14:47 16:44 16:44 16:47 16:47 18:44 18:44 18:47 18:47
4:39 5:49 6:40 8:49 10:49 12:49 13:46 14:48 15:46 16:49 17:49 18:49 20:45 8:46 8:46 8:49 8:49 10:46 10:46 10:49 10:49 12:46 12:46 12:49 12:49 14:46 14:46 14:49 14:49 16:46 16:46 16:49 16:49 18:46 18:46 18:49 18:49
4:42 5:52 6:43 8:52 10:52 12:52 13:49 14:51 15:49 16:52 17:52 18:52 20:48 8:49 8:49 8:52 8:52 10:49 10:49 10:52 10:52 12:49 12:49 12:52 12:52 14:49 14:49 14:52 14:52 16:49 16:49 16:52 16:52 18:49 18:49 18:52 18:52
4:45 5:55 6:46 8:55 10:55 12:55 13:52 14:54 15:52 16:55 17:55 18:55 20:50 8:52 8:52 8:55 8:55 10:52 10:52 10:55 10:55 12:52 12:52 12:55 12:55 14:52 14:52 14:55 14:55 16:52 16:52 16:55 16:55 18:52 18:52 18:55 18:55
4:48 5:58 6:49 8:58 10:58 12:58 13:55 14:57 15:55 16:58 17:58 18:58 20:52 8:55 8:55 8:58 8:58 10:55 10:55 10:58 10:58 12:55 12:55 12:58 12:58 14:55 14:55 14:58 14:58 16:55 16:55 16:58 16:58 18:55 18:55 18:58 18:58
4:50 6:00 6:51 9:00 11:00 13:00 13:57 14:59 15:57 17:00 18:00 19:00 20:53 8:57 8:57 9:00 9:00 10:57 10:57 11:00 11:00 12:57 12:57 13:00 13:00 14:57 14:57 15:00 15:00 16:57 16:57 17:00 17:00 18:57 18:57 19:00 19:00
4:51 6:01 6:52 9:01 11:01 13:01 13:58 J 15:58 17:01 18:01 19:01 20:54 8:58 8:58 9:01 9:01 10:58 10:58 11:01 11:01 12:58 12:58 13:01 13:01 14:58 14:58 15:01 15:01 16:58 16:58 17:01 17:01 18:58 18:58 19:01 19:01
K K K K K K K 15:00 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:52 6:02 K 9:02 11:02 13:02 K 15:02 K 17:02 18:02 19:02 20:55 K K 9:02 9:02 K K 11:02 11:02 K K 13:02 13:02 K K 15:02 15:02 K K 17:02 17:02 K K 19:02 19:02
4:53 6:03 K 9:03 11:03 13:03 K 15:03 K 17:03 18:03 19:03 20:56 K K 9:03 9:03 K K 11:03 11:03 K K 13:03 13:03 K K 15:03 15:03 K K 17:03 17:03 K K 19:03 19:03
4:54 6:04 K 9:04 11:04 13:04 K 15:04 K 17:04 18:04 19:04 20:57 K K 9:04 9:04 K K 11:04 11:04 K K 13:04 13:04 K K 15:04 15:04 K K 17:04 17:04 K K 19:04 19:04
K K 6:54 K K K 13:59 K 15:59 K K K K 8:59 8:59 K K 10:59 10:59 K K 12:59 12:59 K K 14:59 14:59 K K 16:59 16:59 K K 18:59 18:59 K K
K K 6:55 K K K 14:00 K 16:00 K K K K 9:00 9:00 K K 11:00 11:00 K K 13:00 13:00 K K 15:00 15:00 K K 17:00 17:00 K K 19:00 19:00 K K
K K 6:57 K K K 14:02 K 16:02 K K K K 9:02 9:02 K K 11:02 11:02 K K 13:02 13:02 K K 15:02 15:02 K K 17:02 17:02 K K 19:02 19:02 K K
K K 6:58 K K K 14:03 K 16:03 K K K K 9:03 9:03 K K 11:03 11:03 K K 13:03 13:03 K K 15:03 15:03 K K 17:03 17:03 K K 19:03 19:03 K K
K K 6:59 K K K 14:04 K 16:04 K K K K 9:04 9:04 K K 11:04 11:04 K K 13:04 13:04 K K 15:04 15:04 K K 17:04 17:04 K K 19:04 19:04 K K

4:55 6:05 7:03 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:58 9:05 9:05 9:05 9:05 11:05 11:05 11:05 11:05 13:05 13:05 13:05 13:05 15:05 15:05 15:05 15:05 17:05 17:05 17:05 17:05 19:05 19:05 19:05 19:05
4:56 6:06 7:05 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:59 9:06 9:06 9:06 9:06 11:06 11:06 11:06 11:06 13:06 13:06 13:06 13:06 15:06 15:06 15:06 15:06 17:06 17:06 17:06 17:06 19:06 19:06 19:06 19:06
5:00 6:10 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:03 9:10 9:10 9:10 9:10 11:10 11:10 11:10 11:10 13:10 13:10 13:10 13:10 15:10 15:10 15:10 15:10 17:10 17:10 17:10 17:10 19:10 19:10 19:10 19:10
5:05 6:15 7:17 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:07 9:15 9:15 9:15 9:15 11:15 11:15 11:15 11:15 13:15 13:15 13:15 13:15 15:15 15:15 15:15 15:15 17:15 17:15 17:15 17:15 19:15 19:15 19:15 19:15
5:07 6:17 7:19 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:09 9:17 9:17 9:17 9:17 11:17 11:17 11:17 11:17 13:17 13:17 13:17 13:17 15:17 15:17 15:17 15:17 17:17 17:17 17:17 17:17 19:17 19:17 19:17 19:17
5:08 6:18 7:20 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:10 9:18 9:18 9:18 9:18 11:18 11:18 11:18 11:18 13:18 13:18 13:18 13:18 15:18 15:18 15:18 15:18 17:18 17:18 17:18 17:18 19:18 19:18 19:18 19:18
5:09 6:19 7:21 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:11 9:19 9:19 9:19 9:19 11:19 11:19 11:19 11:19 13:19 13:19 13:19 13:19 15:19 15:19 15:19 15:19 17:19 17:19 17:19 17:19 19:19 19:19 19:19 19:19
5:11 6:21 7:23 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:13 9:21 9:21 9:21 9:21 11:21 11:21 11:21 11:21 13:21 13:21 13:21 13:21 15:21 15:21 15:21 15:21 17:21 17:21 17:21 17:21 19:21 19:21 19:21 19:21
5:13 6:23 7:25 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:15 9:23 9:23 9:23 9:23 11:23 11:23 11:23 11:23 13:23 13:23 13:23 13:23 15:23 15:23 15:23 15:23 17:23 17:23 17:23 17:23 19:23 19:23 19:23 19:23
5:14 6:24 7:26 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24  9:24 9:24 9:24 9:24 11:24 11:24 11:24 11:24 13:24 13:24 13:24 13:24 15:24 15:24 15:24 15:24 17:24 17:24 17:24 17:24 19:24 19:24 19:24 19:24
5:15 6:25 7:27 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25  9:25 9:25 9:25 9:25 11:25 11:25 11:25 11:25 13:25 13:25 13:25 13:25 15:25 15:25 15:25 15:25 17:25 17:25 17:25 17:25 19:25 19:25 19:25 19:25

27,000 33,000 35,000 27,000 27,000 27,000 29,000 33,000 29,000 27,000 27,000 27,000 26,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 710,000
27,000 33,000 35,000 27,000 27,000 27,000 29,000 33,000 29,000 27,000 27,000 27,000 26,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 29,000 27,000 710,000

Vysvětlivky: Databáze (175, 359), Databáze (175, 359)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.4. do 31.10.
jede od 26.3. do 30.10.
jede od 1.3. do 31.3. a od 1.11. do 12.12.
jede od 13.12. do 25.3. a od 31.10. do 10.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

753 Kadaň,Pruné řov-Chbany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

532 Pruné řov, , EPRU II
532 Prunéřov, , EPRU I
532 Prunéřov, , STS
532 Prunéřov, , ČSAD
531 Kadaň, , Chomutovská sídl.B
531 Kadaň, , koupaliště
531 Kadaň, , aut.nádr.
531 Kadaň, , aut.nádr.
531 Kadaň, , u mostu
562 Želina, , rozc.
562 Rokle, , Rokle
562 Hradec, , rozvodna SČE
568 Hořenice, , rozc.
568 Chbany, Poláky, Poláky
568 Chbany, Poláky, točna
568 Malé Krhovice, , rozc.0.5
568 Vadkovice, , rozc.
568 Přeskaky, , rozc.
568 Malé Krhovice, , Malé Krhovice
568 Vadkovice, , Vadkovice
568 Vikletice, , Vikletice

963 Nové Sedlo, , Nové Sedlo
961 Libočany, , Libočany

568 Vikletice, , přehrada
568 Soběsuky, , rozc.
568 Chbany, , Chbany

SOBOTA + NEDĚLE

J

901 Žatec, , sokolovna
901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , u plynárny

901 Žatec, , Kadaňská
901 Žatec, , VÚCh
901 Žatec, , Lučanská

963 Chbany, , rozc.Chudeřín

ga

901 Žatec, , žel.st.
Délka spoje 1.3.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

K
H
X
6
+

gb
ge
ge

příj.
odj.



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562755: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 107)
Linka 562755: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 107)

101 103 105 107
X X X X
H H H H

7:04 10:05 14:05 16:05
J 10:07 14:07 16:07
J 10:09 14:09 16:09
J 10:11 14:11 16:11

7:10 10:12 14:12 16:12
7:11 10:13 14:13 16:13
7:12 10:14 14:14 16:14
7:13 10:15 14:15 16:15
7:14 10:16 14:16 16:16
K 10:18 14:18 16:18

7:20 10:25 14:25 16:25
10,000 12,000 12,000 12,000 46,000
10,000 12,000 12,000 12,000 46,000

Vysv ětlivky: Databáze (176), Databáze (176)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

755 Žatec-Žiželice,Stroupe č

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , Kovářská
901 Žatec, , Lučanská
901 Žatec, , Havlíčkovo nám.
901 Žatec, , Bonex
901 Žatec, , Chmelařství
901 Žatec, , žel.st.západ
901 Žatec, , U výtopny
901 Žatec, Záhoří, rozc.
901 Žatec, Záhoří, Záhoří
911 Žiželice, Stroupe č, Stroupe č

J
K
H
X



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562755: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 108)
Linka 562755: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 108)

102 104 106 108
X X X X
H H H H

5:05 7:22 10:35 14:38
5:12 7:29 10:42 K
5:14 7:31 10:44 14:44
5:15 7:32 10:45 14:45
5:16 7:33 10:46 14:46
5:17 7:34 10:47 14:47
5:18 7:35 10:48 14:48
5:19 7:36 10:49 14:49
5:21 7:38 10:51 14:51
5:23 7:40 10:53 14:53
5:25 7:42 10:55 14:55

12,000 12,000 12,000 10,000 46,000
12,000 12,000 12,000 10,000 46,000

Vysvětlivky: Databáze (176), Databáze (176)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

755 Žiželice,Stroupe č-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

911 Žiželice, Stroupe č, Stroupe č
901 Žatec, Záhoří, Záhoří
901 Žatec, Záhoří, rozc.
901 Žatec, , U výtopny
901 Žatec, , žel.st.západ
901 Žatec, , Chmelařství

H

901 Žatec, , Bonex
901 Žatec, , Havlíčkovo nám.
901 Žatec, , Lučanská
901 Žatec, , sokolovna
901 Žatec, , aut.nádr.

K

X



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562762: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101,103)
Linka 562762: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101,103)

101 101 103 103
Xfd Xfd Xfd Xfd
H H H H

7:16 7:16 12:45 12:45
J J J J
J J J J
J J 12:48 12:48
J J 12:52 12:52
K K 12:55 12:55
K K 12:57 12:57
K K 13:00 13:00
K K 13:03 13:03
K K 13:07 13:07

7:24 7:24 13:11 13:11
7:26 7:26 13:13 13:13

10,000 19,000 29,000
10,000 19,000 29,000

Vysv ětlivky: Databáze (177), Databáze (177)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

762 Podbo řany-Krásný Dv ůr-Podbo řany,Kn ěžice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

931 Podbo řany, , aut.nádr.
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , nám.
931 Podbořany, , Žatecká
933 Krásný Dvůr, Vysoké Třebušice, Vysoké Třebušice

933 Krásný Dvůr, , Krásný Dvůr
933 Krásný Dvůr, Chrášťany, Chrášťany
933 Krásný Dvůr, Chotěbudice, Chotěbudice
565 Veliká Ves, , Veliká Ves
565 Široké Třebčice, , Široké Třebčice
932 Podbořany, Mory, Mory
932 Podbo řany, Kn ěžice, Kn ěžice

J
K
H
X
fd
fd



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562762: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102,104)
Linka 562762: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102,104)

102 102 104 104
Xfd Xfd Xfd Xfd
H H H H

7:27 7:27 13:15 13:15
7:29 7:29 13:17 13:17
7:33 7:33 K K
7:37 7:37 K K
7:40 7:40 K K
7:43 7:43 K K
7:45 7:45 K K
7:48 7:48 13:20 13:20
7:52 7:52 13:24 13:24
7:53 7:53 13:25 13:25
7:54 7:54 13:26 13:26
7:55 7:55 13:27 13:27

19,000 10,000 29,000
19,000 10,000 29,000

Vysv ětlivky: Databáze (177), Databáze (177)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

762 Podbo řany,Kn ěžice-Krásný Dv ůr-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

932 Podbo řany, Kn ěžice, Kn ěžice
932 Podbořany, Mory, Mory
565 Široké Třebčice, , Široké Třebčice
565 Veliká Ves, , Veliká Ves
933 Krásný Dvůr, Chotěbudice, Chotěbudice
933 Krásný Dvůr, Chrášťany, Chrášťany
933 Krásný Dvůr, , Krásný Dvůr
933 Krásný Dvůr, Vysoké Třebušice, Vysoké Třebušice

931 Podbořany, , Žatecká
931 Podbořany, , nám.
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbo řany, , aut.nádr.

K
H
X
fd
fd



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 16 základních vozidel v pracovní dny.

Vzor možných oběhů vozidel v pracovní dny - Kadaň-Žatec po dobu uzavírky komunikace v Sedčicích od 25.5.2015 do 30.11.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla typu A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Vozidla typu B

10

11

12

13

14

15

16

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 6 základních vozidel o víkendu

Vzor možných oběhů vozidel o víkendu - Kadaň-Žatec od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla typu B

1

2

3

4

5

6

vysvětlivky: CHB Chbany CV Chomutov BL Vilémov,Blov ÚD Údlice STR Stranná NE Nechranice STŘ Střezov JIR Jirkov KAD Kadaň

PO Podbořany KNĚ Kněžice TUŠ Tušimice MA Mašťov ŽT Žatec PRU Prunéřov LI Libědice VIL Vilémov K.R Kadaňský Rohozec

RA Radonice TRI Triangle STRO Stroupeč BŘEŽ Břežany HR Hradec ŠT Široké Třebčice

R přejezd v režii dopravce

JIR-TUŠ

JIR-KAD

CHB-CV CV-RA

VIL-PO

KAD-CV

ŽT-CV

CV-ŽT

ŽT-TRI

ŽT-PRU

MA-CV

ŽT-KAD

RA-CV CV-CHB-CV

RAČ-KAD

VIL-KAD

KAD-PO PO-KNĚ-PO

CV-KAD KAD-CV

PO-ŽT

MA-RA--ŽT

CV-STR-CV CV-CHB-CV CV-CHB-CV CV-NE-CV CV-RA RA-CV CV-CHB-CV CV-STŘ STŘ-CV CV-CHB

KAD-JIR JIR-TUŠ TUŠ-JIR

TUŠ-JIR

PO-CV CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV

CV-KADCV-PO

PO-KAD

KAD-PO PO-KNĚ-PO PO-KAD KAD-PO PO-KAD KAD-ŠT-KAD KAD-PO

CV-PO PO-CV

PO-KAD KAD-PO

PO-CV CV-PO PO-CV CV-MA MA-CV CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV

KAD-PO PO-RA-K.R.-ŽT

ŽT-RA RA-ŽT ŽT-BŘEŽ-ŽT ŽT-STRO-ŽT ŽT-BŘEŽ-ŽT ŽT-STRO

ŽT-RA-KAD KAD-PO PO-KAD KAD-PO PO-KAD KAD-RA-KAD KAD-VIL

PO-KAD KAD-PO PO-KAD

KAD-PO PO-KAD KAD-PO PO-KAD KAD-RA

CV-ŽT ŽT-CV

CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV CV-MA MA-CV

CV-MA

ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV

CV-ÚD-CV-ÚD-CV

CV-ŽT ŽT-CV

CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT

CV-ÚD-CV

CV-ÚD-CV

TRI-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-TRI TRI-ŽT

ŽT-TRI TRI-ŽT

ŽT-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-ŽT ŽT-PO

PRU-ŽT ŽT-KAD

KAD-ŽT ŽT-KAD

KAD-ŽT ŽT-PRU PRU-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD

STRO-ŽT

KAD-ŽT ŽT-PRU PRU-ŽT ŽT-KAD

KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT

ŽT-BŘEŽ-ŽT ŽT-STRO-ŽT

ŽT-RA-LI LI-RA.-ŽT ŽT-KR-RA RA-ŽT ŽT-RA RA-ŽT ŽT-RA

R Chomutov-Kadaň

KAD-PO

PO-KAD R Kadaň-Jirkov

CV-KAD KAD-CV CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV

CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV CV-MACV-HR-CV

CV-HR-CV CV-HR-CV

CV-HR-CV

JIR-TUŠ TUŠ-JIR JIR-TUŠ TUŠ-JIR

ŽT-RA RA-ŽT ŽT-RA RA-ŽT ŽT-RA RA-ŽT ŽT-RA RA-ŽT

KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT

KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD

ŽT-TRI-ŽT

R

KAD-HR-KAD

ŽT-STRO-ŽT

RA-BL-RA

R

PO-VIL-PO

ŽT-TRI TRI-ŽT

ŽT-TRI TRI-ŽT

ŽT-TRI TRI-ŽT



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,0 192 6 144,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 18,0 59 1 062,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 22,0 59 1 298,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 36,0 192 6 912,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,0 251 3 514,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,0 251 3 514,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,0 192 6 144,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 14,0 251 3 514,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 18,0 59 1 062,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 32,0 192 6 144,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 18,0 59 1 062,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 10,0 251 2 510,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,0 251 2 510,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,0 251 9 789,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 32,0 251 8 032,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,0 251 7 781,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,0 251 9 538,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 32,0 251 8 032,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 32,0 251 8 032,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 32,0 114 3 648,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 32,0 114 3 648,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 32,0 114 3 648,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 32,0 114 3 648,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 21,0 251 5 271,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 20,0 251 5 020,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,0 251 13 052,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,0 251 5 020,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 20,0 251 5 020,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,0 251 9 538,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 52,0 251 13 052,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 38,0 251 9 538,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 52,0 251 13 052,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,0 251 9 538,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 38,0 251 9 538,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,0 251 5 020,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 6,0 251 1 506,00 nový Mašťov

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,0 251 9 538,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,0 114 2 280,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 38,0 114 4 332,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 20,0 114 2 280,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,0 114 5 814,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,0 114 5 814,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,0 114 5 814,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,0 114 5 814,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,0 114 5 814,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 44,0 114 5 016,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,0 114 5 814,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 12,0 251 3 012,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 23,0 197 4 531,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 23,0 197 4 531,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 15,0 192 2 880,00 prodloužen Š.Třebčice

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 15,0 192 2 880,00 prodloužen Š.Třebčice

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 34,0 251 8 534,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,0 251 4 769,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 15,0 251 3 765,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 20,0 251 5 020,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 6,0 251 1 506,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,0 251 4 769,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 34,0 251 8 534,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 6,0 192 1 152,00 spoj na zavolání

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 6,0 251 1 506,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 37,0 251 9 287,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 6,0 192 1 152,00 spoj na zavolání

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,0 251 4 769,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 34,0 251 8 534,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,0 251 4 769,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 34,0 251 8 534,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,0 251 4 769,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 101 15,0 251 3 765,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 102 15,0 251 3 765,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 103 15,0 251 3 765,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 104 15,0 251 3 765,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 105 15,0 251 3 765,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 106 15,0 251 3 765,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 107 15,0 12 180,00 nový od 13.12.2015

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 108 15,0 12 180,00 nový od 13.12.2015

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 151 15,0 63 945,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 152 8,0 63 504,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 153 15,0 7 105,00 nový od 13.12.2015

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 154 15,0 7 105,00 nový od 13.12.2015

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 155 14,0 7 98,00 nový od 13.12.2015

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 156 14,0 7 98,00 nový od 13.12.2015

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,0 192 1 152,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 5,0 192 960,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,0 197 4 728,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 5,0 192 960,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,0 192 1 152,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 5,0 192 960,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,0 192 1 152,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 5,0 192 960,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,0 192 1 152,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,0 197 4 531,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,0 251 6 024,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 13,0 114 1 482,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,0 114 1 368,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 13,0 114 1 482,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,0 114 1 368,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 13,0 114 1 482,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,0 114 1 368,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 13,0 114 1 482,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,0 114 1 368,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 102 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 104 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 106 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 107 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 108 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 109 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 110 25,0 251 6 275,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,0 251 1 255,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,0 119 2 737,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 29,0 132 3 828,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,0 119 2 856,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 25,0 132 3 300,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,0 119 3 451,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 30,0 132 3 960,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,0 119 2 737,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 29,0 132 3 828,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,0 119 3 094,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 27,0 132 3 564,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,0 119 2 737,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 24,0 132 3 168,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,0 192 1 536,00 prodloužen do Libědic

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,0 192 1 536,00 zrušen Kad. Rohozec, přídány Libědice

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,0 119 3 213,00 nepojede Kad. Rohozec+uz.Sedčice

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 28,0 132 3 696,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 111 6,0 0 0,00 od 1.1.2015 zrušen

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,0 119 2 737,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 24,0 132 3 168,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,0 119 3 451,00 prodloužen do Kad.Rohozce+uz.Sedčice

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 30,0 132 3 960,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,0 119 2 737,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 24,0 132 3 168,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,0 119 2 737,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 29,0 132 3 828,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,0 251 1 255,00 nový od 1.1.2015

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,0 119 2 737,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 29,0 132 3 828,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,0 119 1 785,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 16,0 132 2 112,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 10,0 251 2 510,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 10,0 251 2 510,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 10,0 251 2 510,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 10,0 251 2 510,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,0 119 1 785,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 16,0 132 2 112,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 901 6,0 132 792,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 902 8,0 132 1 056,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 903 5,0 132 660,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 904 5,0 132 660,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 905 8,0 132 1 056,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 906 8,0 132 1 056,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,0 251 8 032,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,0 251 8 283,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 33,0 251 8 283,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,0 251 8 785,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,0 251 7 279,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,0 251 8 283,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,0 251 7 279,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 33,0 251 8 283,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,0 251 7 279,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,0 251 7 279,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,0 251 6 526,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 10,0 251 2 510,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 12,0 251 3 012,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 12,0 251 3 012,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 12,0 251 3 012,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 12,0 251 3 012,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 12,0 251 3 012,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 12,0 251 3 012,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 10,0 251 2 510,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,0 192 1 920,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,0 192 3 648,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,0 192 3 648,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,0 192 1 920,00

Celkem za oblast 1 496 485,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 496 485,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,69 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,48 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,58 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 9529 Kč 90334,92
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 35316322,56

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2016-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,0 201 6 432,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 18,0 52 936,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 22,0 52 1 144,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 36,0 201 7 236,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,0 253 3 542,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,0 253 3 542,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,0 201 6 432,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 14,0 253 3 542,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 18,0 52 936,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 32,0 201 6 432,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 18,0 52 936,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,0 253 9 867,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,0 253 7 843,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 21,0 253 5 313,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,0 253 13 156,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 52,0 253 13 156,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 52,0 253 13 156,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 6,0 253 1 518,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,0 113 2 260,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 38,0 113 4 294,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 20,0 113 2 260,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,0 113 5 763,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 44,0 113 4 972,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 15,0 201 3 015,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 15,0 201 3 015,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 6,0 253 1 518,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 6,0 201 1 206,00 spoj na zavolání

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 6,0 253 1 518,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 37,0 253 9 361,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 6,0 201 1 206,00 spoj na zavolání

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 101 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 102 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 103 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 104 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 105 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 106 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 107 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 108 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 151 15,0 62 930,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 152 8,0 62 496,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 153 15,0 113 1 695,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 154 15,0 113 1 695,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 155 14,0 113 1 582,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 156 14,0 113 1 582,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,0 206 4 944,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,0 253 6 072,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 102 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 104 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 106 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 107 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 108 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 110 25,0 253 6 325,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,0 253 1 265,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,0 253 6 578,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,0 201 1 608,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,0 201 1 608,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,0 253 1 265,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,0 253 8 855,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,0 253 6 831,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,0 253 6 578,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,0 201 2 010,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,0 201 3 819,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,0 201 3 819,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,0 201 2 010,00

Celkem za oblast 1 508 497,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 508 497,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,69 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,48 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,58 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 21541 Kč 204208,68
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 35430196,32

 



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a p řepravní podmínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti“ 
 



Kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti

Kumulativní výkaz jednotlivých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZA LINKU V K Č

linka 421 % přesnosti pln ění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti pln ění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti pln ění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 431 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 432 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 433 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 434 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 435 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 436 % přesnosti pln ění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňující informace a vysv ětlivky k m ěsíčnímu výkazu p řesnosti

- výsledná hodnota (91,82 %) vyjad řuje kumulativní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na všech m ěřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný a vyhodnocovaný údaj



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1338 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LITOMĚŘICKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BDS-BUS, s.r.o. 
Sídlo: Vlkovská 334, 595 01  Velká Bíteš 
Zastoupený: Ing. Miloslavem Klimentem , jednatelem společnosti 
IČ: 253 02 078 
DIČ: CZ25302078 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., číslo účtu: 216452743/0600, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 
spis. zn. C 23636 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č.  53/97R/2015



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litoměřicko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 9. 4. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 31. 7. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 



 strana 3 / 4 

d) všechny případy sjetí z trasy; 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních 
výkonů v příslušném kalendářním měsíci;  

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

B. „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého 
v příloze č. 6 smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při 
plnění jízdního řádu v tištěné a elektronické podobě (soubor MS 
Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Kumulativní měsíční výkaz 
přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat 
následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na 
jednotlivých linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně 
a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce.“ 

 
5. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ 

vkládají slova „kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

6. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové 
písmeno f) se slovy „Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

7. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumulativní 
měsíční výkaz p řesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 

8. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 13. 12. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/XXR/2015 ze dne 11. 11. 2015. 
 
10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 



 strana 4 / 4 

 
11. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
12. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Miloslav Kliment 

jednatel 

společnosti BDS-BUS, s.r.o. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 6: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



620 Litom ěřice - Hlinná,Tlu čeň
Linka č. 552620 Litom ěřice - Hlinná,Tlu čeň Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek
101 103 105 107 151 111 113

Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa

0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:15 6:15 10:05 13:15 15:15 17:15
n n 0 601 2 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. n n 7:07 n n n n
0 0 0 601 3 Litoměřice,,u pošty 5:18 6:18 7:08 10:08 13:18 15:18 17:18
1 n n 601 4 Litoměřice,,Palachova n n n p p p p
1 n n 601 5 Litoměřice,,žel.st.hor. n n n 10:10 13:20 15:20 17:20
2 n n 601 6 Litoměřice,,u závor n n n 10:11 13:21 15:21 17:21
2 2 2 601 7 Litoměřice,Pokratice,u lávky p p p 10:13 13:23 15:23 17:23
2 2 2 601 8 Litoměřice,Pokratice,kaplička p p p 10:15 13:25 15:25 17:25
4 4 4 601 9 Litoměřice,,rozc.Mentaurov p p p 10:18 13:28 15:28 17:28
5 5 n 603 10 Hlinná,,rozc.Tlučeň 2.0 p p n 10:19 13:29 15:29 17:29
6 6 n 603 11 Hlinná 5:28 6:28 n 10:20 13:30 15:30 17:30
8 7 603 12 Hlinná,Tlu čeň příjezd 7:19 13:35 15:35

opačný směr
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 152 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa

0 0 603 12 Hlinná,Tlu čeň odjezd 7:24 13:36 15:36
2 0 n 603 11 Hlinná 5:29 6:29 7:29 10:24 n n 17:34
3 1 n 603 10 Hlinná,,rozc.Tlučeň 2.0 5:30 6:30 7:30 10:25 n n 17:35
4 2 4 601 9 Litoměřice,,rozc.Mentaurov 5:31 6:31 7:31 10:26 13:40 15:40 17:36
6 4 6 601 8 Litoměřice,Pokratice,kaplička 5:34 6:34 7:34 10:29 13:43 15:43 17:39
6 4 6 601 7 Litoměřice,Pokratice,u lávky 5:36 6:36 7:36 10:31 13:45 15:45 17:41
6 4 6 601 6 Litoměřice,,u závor 5:38 6:38 7:38 10:33 13:47 15:47 17:43
7 5 7 601 5 Litoměřice,,žel.st.hor. 5:39 6:39 7:39 10:34 13:48 15:48 17:44
7 5 7 601 4 Litoměřice,,Palachova p p 7:40 p p p p
7 5 7 601 3 Litoměřice,,u pošty 5:41 6:41 7:41 10:36 13:50 15:50 17:46
n n n 601 2 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. n n n n n n n
8 6 8 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:44 6:44 7:44 10:39 13:53 15:53 17:49

Poznámky: W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY

km

Komentář ke změnám:

- trasa linky zachována
- ranní spoje v lichém směru pouze z rychlené (minimální využití)
- dopolední spoj 107 posunut o +70 min. do výhodnější časové polohy
- spoj 109 a 111 posun do volné polohy autobusu
- spoj 113 posun +70 min.  do volné polohy autobusu+často požadovaný čas 
(úřady)



Velké Žernoseky - Malí č - Litom ěřice - Žitenice,Skalice
Linka č. 552621 Velké Žernoseky - Malí č - Litom ěřice - Žitenice,Skalice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 151 153 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211

Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 1 Velké Žernoseky odjezd 4:29 5:29 6:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 8:29 11:29 15:29 19:29
0 2 Velké Žernoseky,,bytovky 4:30 5:30 6:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 8:30 11:30 15:30 19:30
3 3 Malíč 4:33 5:33 6:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 8:33 11:33 15:33 19:33
3 4 Michalovice 4:35 5:35 6:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:35 11:35 15:35 19:35
6 5 Litoměřice,,Michalovická 4:39 5:39 6:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 8:39 11:39 15:39 19:39
7 0 6 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 4:40 5:40 6:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 6:40 8:40 11:40 18:40 15:40 19:40
7 0 7 Litoměřice,,u pošty 4:42 5:42 6:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 6:42 8:42 11:42 18:42 15:42 19:42
8 1 8 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 4:43 5:43 6:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 11:43 18:43 15:43 19:43
8 1 9 Litoměřice,,katastrální úřad 4:45 5:45 6:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 6:45 8:45 11:45 18:45 15:45 19:45

11 4 10 Žitenice 4:49 5:49 6:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 6:49 11:49 18:49
11 4 11 Žitenice,,Skalická 4:50 5:50 6:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 6:50 11:50 18:50
12 5 12 Žitenice,Skalice,Močidla 4:51 5:51 6:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 6:51 11:51 18:51
13 6 13 Žitenice,Skalice,ústav 4:52 5:52 6:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52 6:52 11:52 18:52
13 6 14 Žitenice,Skalice příjezd 4:53 5:53 6:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53 6:53 11:53 18:53

opačný směr
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 152 114 154 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212

Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 14 Žitenice,Skalice odjezd 5:04 6:04 7:29 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 7:04 12:04 19:04
n 13 Žitenice,Skalice,ústav n n n n n n n n n n n n n
1 12 Žitenice,Skalice,Močidla 5:05 6:05 7:30 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 7:05 12:05 19:05
2 11 Žitenice,,Skalická 5:06 6:06 7:31 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 7:06 12:06 19:06
2 10 Žitenice 5:07 6:07 7:32 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 7:07 12:07 19:07
5 0 9 Litoměřice,,katastrální úřad 5:11 6:11 7:36 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 7:11 8:11 11:11 12:11 15:11 19:11
5 0 8 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 5:13 6:13 7:38 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 7:13 8:13 11:13 12:13 15:13 19:13
6 1 7 Litoměřice,,u pošty 5:14 6:14 7:39 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 7:14 8:14 11:14 12:14 15:14 19:14
6 1 6 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:16 6:16 7:41 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 7:16 8:16 11:16 12:16 15:16 19:16
7 2 5 Litoměřice,,Michalovická 5:17 6:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 8:17 11:17 15:17 19:17

10 5 4 Michalovice 5:21 6:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 8:21 11:21 15:21 19:21
10 5 3 Malíč 5:23 6:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 8:23 11:23 15:23 19:23
13 8 2 Velké Žernoseky,,bytovky 5:26 6:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 8:26 11:26 15:26 19:26
13 8 1 Velké Žernoseky příjezd 5:27 6:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 8:27 11:27 15:27 19:27

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
g možnost přestupu na vlak
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE

621
km

km

Komentář ke změnám:

- spojeny trasy linek Litoměřice - Malíč - Žernoseky a Litoměřice - Skalice
- zachovány čas. polohy na konečných (zejm. ústav Skalice)
- trasa mimo AN - časové polohy neumožňují stihnout obsluhu AN
- obce ze směru Žernoseky však nově celodenní přímé spojení k nemocnici
- obce ze směru Skalice spojení k Poště a na Voj. náměstí
- rozšířen provoz linky jak do večeních hodin, tak o víkedech



622 Litom ěřice - Male čov,Rýde č
Linka č. 552622 Litom ěřice - Malečov,Rýde č Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

151 153 155

Wa($ Wa($ Wa($ 

0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 6:20 12:05 16:05
0 601 2 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 6:22 12:07 16:07
2 601 3 Litoměřice,,katastrální úřad 6:24 12:09 16:09
4 625 4 Žitenice 6:28 12:13 16:13
4 625 5 Žitenice,,Pohořanská 6:29 12:14 16:14
5 625 6 Žitenice,Pohořany 6:31 12:16 16:16
9 624 7 Staňkovice 6:38 12:23 16:23

11 162 8 Malečov,Rýdeč příjezd 6:42 12:27 16:27

opačný směr
km ZÓNA Tč

152 154 156

Wa($ Wa($ Wa($ 

0 162 8 Malečov,Rýdeč odjezd 7:09 12:29 16:29
2 624 7 Staňkovice 7:13 12:33 16:33
6 625 6 Žitenice,Pohořany 7:20 12:40 16:40
7 625 5 Žitenice,,Pohořanská 7:22 12:42 16:42
7 625 4 Žitenice 7:23 12:43 16:43
9 601 3 Litoměřice,,katastrální úřad 12:47 16:47

11 601 2 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 12:49 16:49
11 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 12:51 16:51

Poznámky: W jede v pracovních dnech
a bezbariérově přístupné vozidlo

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

 

seznam zastávek

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- zachována trasa linky a v zásadě i řasové polohy (návaznost linky v Rýdeči 
na linku směr ÚNL)
- ranní školní spoj (vytížení 2-3 osoby) ukončen v Žitenicích, kde je možný 
přestup směr LTM (vůz jede manipulačně do Skalice)



623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - Třebušín - Love čkovice - Verne řice

Linka č. 552623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - T řebušín - Love čkovice - Verne řice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 151 119 121 123 125 127 129 131 133 135

ABC
Da#% 

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 1 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 0:39 4:59 5:59 6:59 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
0 0 0 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 0:40 5:00 6:00 7:00 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
1 1 1 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. 0:42 5:02 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
2 2 2 4 Terezín,,aut.nádr. 0:44 5:04 6:04 7:04 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
6 6 6 5 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 0:51 5:11 6:11 7:11 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
6 6 6 0 5 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 0:52 5:15 6:15 7:15 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
6 6 6 0 6 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 0:54 5:17 6:17 7:17 9:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
6 6 6 0 7 Litoměřice,,katastrální úřad 0:56 5:19 6:19 7:19 9:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
9 9 9 3 8 Žitenice 1:00 5:23 6:23 7:23 9:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

10 10 10 9 Žitenice,,Pohořanská 5:24 6:24 7:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
10 10 10 10 Žitenice,Pohořany 5:26 6:26 7:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
12 12 12 11 Ploskovice,Maškovice 5:29 6:29 7:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
12 12 12 12 Ploskovice,,Slovárna 5:30 6:30 7:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
13 13 13 13 Ploskovice 5:32 6:32 7:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
14 n 14 14 Ploskovice,Těchobuzice 5:34 6:34 n 10:34 12:34 n n n 16:34 17:34 n 19:34 20:34
n 14 n 15 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 n n 7:34 n n 13:34 14:34 15:34 n n 18:34 n n

16 16 16 16 Chudoslavice 5:37 6:37 7:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
n n 17 17 Staňkovice,,mlýn n n n 10:39 n n n n n 17:39 n n n

17 17 18 18 Staňkovice,,rozc. 5:40 6:40 7:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
18 18 19 19 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 5:41 6:41 7:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
19 19 20 20 Třebušín,,pečovatelský dům 5:44 6:44 7:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
19 19 20 21 Třebušín 5:45 6:45 7:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
22 22 23 22 Třebušín,Dolní Týnec 5:48 6:48 7:48 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48 19:48
22 22 23 23 Třebušín,Horní Týnec 5:49 6:49 7:49 12:49 13:49 15:49 16:49 17:49 19:49
25 25 26 24 Lovečkovice příjezd 5:53 6:53 7:53 12:53 13:53 15:53 16:53 17:53 19:53

24 Lovečkovice odjezd
25 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.
26 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
27 Verneřice příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech A jede v úterý #% nejede 25.12.15, 29.3.16, od 6.7.16 do 7.7.16, 29.9.16, 18.11.16
p spoj příslušnou zastávkou projíždí B jede ve středu
n spoj jede po jiné trase C jede ve čtvrtek
a bezbariérově přístupné vozidlo D jede v pátek

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

Komentář ke změnám:

- zachována trasa linky a v zásadě i řasové polohy (návaznost linky 
Lovečkovicích  na linku směr ÚNL, Verneřice a Úštěk a v Bohušovicich na 
vlaky směr PHA)
- drobné úpravy zajížděk do malých obcí
- doplněn spoj po 19h z LTM směr Třebušín



623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - Třebušín - Love čkovice - Verne řice

Linka č. 552623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - T řebušín - Love čkovice - Verne řice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213

Ea#£ EXac EXac EXac EXac EXac EXa

0 1 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. odjezd 0:39 7:59 9:59 13:59 15:59 17:59 19:59
0 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 0:40 8:00 10:00 14:00 16:00 18:00 20:00
1 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. 0:42 8:02 10:02 14:02 16:02 18:02 20:02
2 4 Terezín,,aut.nádr. 0:44 8:04 10:04 14:04 16:04 18:04 20:04
6 5 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 0:51 8:11 10:11 14:11 16:11 18:11 20:11
6 5 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 0:52 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 20:12
6 6 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 0:54 8:17 10:17 14:17 16:17 18:17 20:14
6 7 Litoměřice,,katastrální úřad 0:56 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:16
9 8 Žitenice 1:00 8:23 10:23 14:23 16:23 18:23 20:20

10 9 Žitenice,,Pohořanská 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 20:21
10 10 Žitenice,Pohořany 8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 20:23
12 11 Ploskovice,Maškovice 8:29 10:29 14:29 16:29 18:29 20:26
12 12 Ploskovice,,Slovárna 8:30 10:30 14:30 16:30 18:30 20:27
13 13 Ploskovice 8:32 10:32 14:32 16:32 18:32 20:29
14 14 Ploskovice,Těchobuzice 8:34 10:34 14:34 16:34 18:34 20:31
n 15 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 n n n n n n

16 16 Chudoslavice 8:37 10:37 14:37 16:37 18:37 20:34
n 17 Staňkovice,,mlýn n n n n n n

17 18 Staňkovice,,rozc. 8:40 10:40 14:40 16:40 18:40 20:37
18 19 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:38
19 20 Třebušín,,pečovatelský dům 8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 20:41
19 21 Třebušín 8:45 10:45 14:45 16:45 18:45 20:42
22 22 Třebušín,Dolní Týnec 8:48 10:48 14:48 16:48 18:48 20:45
22 23 Třebušín,Horní Týnec 8:49 10:49 14:49 16:49 18:49 20:46
25 24 Lovečkovice příjezd 8:53 10:53 14:53 16:53 18:53 20:50
25 24 Lovečkovice odjezd 10:54 14:54
27 25 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 10:57 14:57
29 26 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 11:00 15:00
31 27 Verneřice příjezd 11:03 15:03

Poznámky: E jede v sobotu a bezbariérově přístupné vozidlo
X jede v neděli a státem uznané svátky c
n spoj jede po jiné trase

#£ nejede 26.12.15, 2.1.16, 29.10.16 
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

spoj přepravuje jízdní kola
v období od 30.4.16 do 2.10.16



623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - Třebušín - Love čkovice - Verne řice

Linka č. 552623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - T řebušín - Love čkovice - Verne řice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 152 120 154 124 126 128 130 132 134 136 138

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 27 Verneřice odjezd
2 26 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
4 25 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.
6 24 Lovečkovice příjezd
6 0 0 0 24 Lovečkovice odjezd 5:04 6:04 6:55 8:04 13:04 14:04 16:04 17:04 18:04 20:04
9 3 3 3 23 Třebušín,Horní Týnec 5:08 6:08 6:59 8:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 20:08
9 3 3 3 22 Třebušín,Dolní Týnec 5:09 6:09 7:01 8:09 13:09 14:09 16:09 17:09 18:09 20:09

12 6 6 6 0 21 Třebušín 5:12 6:12 7:05 8:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12
12 6 6 6 0 20 Třebušín,,pečovatelský dům 5:13 6:13 7:08 8:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13
13 7 7 7 1 19 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 5:16 6:16 7:11 8:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16
14 8 8 8 2 18 Staňkovice,,rozc. 5:17 6:17 7:12 8:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17
15 n 9 n n 17 Staňkovice,,mlýn 5:18 n n 8:18 n n n n n n n n
16 9 10 9 3 16 Chudoslavice 5:20 6:20 7:15 8:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20
n 11 n n n 15 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 n n 7:18 n n n 14:23 n 16:23 n 18:23 n

18 n 12 11 5 14 Ploskovice,Těchobuzice 5:23 6:23 n 8:23 11:23 13:23 n 15:23 n 17:23 n 20:23
19 12 13 12 6 13 Ploskovice 5:25 6:25 7:20 8:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25
20 13 14 13 7 12 Ploskovice,,Slovárna 5:27 6:27 7:23 8:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27
20 13 14 13 7 11 Ploskovice,Maškovice 5:28 6:28 7:25 8:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28
22 15 16 15 9 10 Žitenice,Pohořany 5:31 6:31 7:29 8:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31
22 15 16 15 9 9 Žitenice,,Pohořanská 5:33 6:33 7:32 8:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33
23 16 17 16 10 0 8 Žitenice 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 21:34
26 19 20 19 13 3 7 Litoměřice,,katastrální úřad 5:38 6:38 7:39 8:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 21:38
26 19 20 19 13 3 6 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 5:40 6:40 7:42 8:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 21:40
26 19 20 19 13 3 5 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:42 6:42 7:46 8:42 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 21:42
26 19 20 19 13 3 0 5 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 4:44 5:44 6:44 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:00
30 23 24 23 17 7 4 4 Terezín,,aut.nádr. 4:50 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:06
31 24 25 24 18 8 5 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. 4:52 5:52 6:52 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:08
32 25 26 25 19 9 6 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 4:54 5:54 6:54 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:10
32 25 26 25 19 9 6 1 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 4:56 5:56 6:56 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:12

Poznámky: W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - Třebušín - Love čkovice - Verne řice

Linka č. 552623 Bohušovice n.O. - Litom ěřice - T řebušín - Love čkovice - Verne řice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 212

EXac EXac EXac EXac EXac EXa

0 27 Verneřice odjezd 8:54 12:54 16:54
2 26 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 8:57 12:57 16:57
4 25 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 9:00 13:00 17:00
6 24 Lovečkovice příjezd 9:03 13:03 17:03
6 0 24 Lovečkovice odjezd 7:04 9:04 13:04 15:04 17:04 19:04
9 3 23 Třebušín,Horní Týnec 7:08 9:08 13:08 15:08 17:08 19:08
9 3 22 Třebušín,Dolní Týnec 7:09 9:09 13:09 15:09 17:09 19:09

12 6 21 Třebušín 7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12
12 6 20 Třebušín,,pečovatelský dům 7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 19:13
13 7 19 Třebušín,,Všeradiště rozc.0.5 7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16
14 8 18 Staňkovice,,rozc. 7:17 9:17 13:17 15:17 17:17 19:17
n n 17 Staňkovice,,mlýn n n n n n n

15 9 16 Chudoslavice 7:20 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20
n n 15 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 n n n n n n

17 11 14 Ploskovice,Těchobuzice 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23
18 12 13 Ploskovice 7:25 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25
19 13 12 Ploskovice,,Slovárna 7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27
19 13 11 Ploskovice,Maškovice 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28
21 15 10 Žitenice,Pohořany 7:31 9:31 13:31 15:31 17:31 19:31
21 15 9 Žitenice,,Pohořanská 7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
22 16 8 Žitenice 7:34 9:34 13:34 15:34 17:34 19:34
25 19 7 Litoměřice,,katastrální úřad 7:38 9:38 13:38 15:38 17:38 19:38
25 19 6 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 7:40 9:40 13:40 15:40 17:40 19:40
25 19 5 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
25 19 5 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 7:44 9:44 13:44 15:44 17:44 19:44
29 23 4 Terezín,,aut.nádr. 7:50 9:50 13:50 15:50 17:50 19:50
30 24 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 19:52
31 25 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 19:54
31 25 1 Bohušovice n.Ohří,,žel.st. příjezd 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Poznámky: E jede v sobotu a bezbariérově přístupné vozidlo
X jede v neděli a státem uznané svátky c
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

spoj přepravuje jízdní kola
v období od 30.4.16 do 2.10.16



624 Litom ěřice - Bý čkovice - Lib ěšice
Linka č. 552624 Litom ěřice - Bý čkovice - Lib ěšice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek
101 151 105 153 109 111 113 115 117 119 121

Wa Wa($ Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:47 11:17 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:17
0 2 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 5:49 11:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19
0 3 Litoměřice,,katastrální úřad 5:51 11:21 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:21
3 4 Žitenice 5:55 11:25 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:25
4 5 Žitenice,,Pohořanská 5:56 11:26 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26
4 6 Žitenice,Pohořany 5:58 11:28 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28
6 7 Ploskovice,Maškovice 6:01 11:31 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:31
6 8 Ploskovice,,Slovárna 6:02 11:32 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:32
7 9 Ploskovice 6:04 11:34 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:34
8 10 Býčkovice 6:06 11:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:36

12 0 11 Horní Řepčice 6:11 7:31 11:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
13 1 12 Liběšice,Dolní Řepčice 6:13 7:33 11:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
15 3 13 Liběšice,Dolní Nezly 6:15 7:35 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
16 4 14 Liběšice,Soběnice 6:17 7:37 11:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
17 5 15 Liběšice,Mladé 6:20 7:40 11:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
18 6 16 Liběšice,Horní Chobolice 6:21 7:41 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
20 8 17 Liběšice,Trnobrany 6:23 7:43 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
21 9 18 Liběšice,,žel.st. 6:24 7:44 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
21 9 19 Liběšice,,škola 6:25 7:45 11:55 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
21 9 20 Liběšice příjezd 6:27 7:47 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

e 643 směr Úštěk odjezd

Opačný směr
ZÓNA Tč seznam zastávek

102 104 106 108 152 114 154 118 120 124 126 128

Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa
0 20 Liběšice odjezd 4:29 5:29 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29
0 19 Liběšice,,škola 4:30 5:30 6:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30
0 18 Liběšice,,žel.st. 4:31 5:31 6:31 8:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31
1 17 Liběšice,Trnobrany 4:32 5:32 6:32 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32
3 16 Liběšice,Horní Chobolice 4:34 5:34 6:34 8:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34
4 15 Liběšice,Mladé 4:35 5:35 6:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35
5 14 Liběšice,Soběnice 4:38 5:38 6:38 8:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38
6 13 Liběšice,Dolní Nezly 4:40 5:40 6:40 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:40
8 12 Liběšice,Dolní Řepčice 4:42 5:42 6:42 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42
9 11 Horní Řepčice 4:44 5:44 6:44 8:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44

13 0 10 Býčkovice 4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 22:39
14 1 9 Ploskovice 4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 22:41
15 2 8 Ploskovice,,Slovárna 4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 22:43
15 2 7 Ploskovice,Maškovice 4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 22:44
17 4 6 Žitenice,Pohořany 4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 22:47
17 4 5 Žitenice,,Pohořanská 4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 22:49
18 5 4 Žitenice 4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 22:50
21 8 3 Litoměřice,,katastrální úřad 4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 22:54
21 8 2 Litoměřice,,Daliborova čerp.st. 4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 22:56
21 8 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 4:38 5:08 6:08 9:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 22:58

e 643 směr Úštěk odjezd

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
červeně=spoj pro výstup/na objednání (symbol bude doplněn)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- linka částečně přetrasována - z Býčkovic nově směr Ploskovice, Žitenice a LTM
- obslouží nemocnici po celý den v obou směrech, zkrácení jízdních dob z/do obcí 
kolem Liběšic do LTM a zpět
- linka tvoří přibližné proklady s linkou 623, mezi Ploskovicemi a LTM tak vzniká ve 
špičce interval zhruba 30 min.
- linka do budoucna umožní v Liběšicích ŽST přestupy mezi vlakem a busem ve směru 
Lovosice i Č. Lípa



625 Litom ěřice - Polepy - Hoštka - Št ětí,Hněvice
Linka č. 552625 Litom ěřice - Polepy - Hoštka - Št ětí,Hněvice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
101 103 105 109 111 113 117 104 106 110 112 114 116 118

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 4:45 5:40 12:40 14:45 16:45 0 32 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 6:11 12:11 14:11 16:11 18:11
0 0 2 Litoměřice,,u stadionu 4:47 5:42 12:42 14:47 16:47 1 31 Štětí,,aut.nádr. 6:16 12:16 14:16 16:16 18:16
1 1 3 Litoměřice,,Na mýtě 4:49 5:44 12:44 14:49 16:49 1 0 0 31 Štětí,,aut.nádr. 6:18 8:18 12:18 14:18 16:18 18:18 22:18
3 3 4 Trnovany 4:51 5:46 12:46 14:51 16:51 2 1 1 30 Štětí,,centrum 6:20 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20 22:20
5 5 0 5 Ploskovice,,rozc.1.5 4:53 5:48 7:33 12:48 14:53 16:53 4 3 3 29 Štětí,,Sepap 6:25 8:25 12:25 14:25 16:25 18:25 22:25
6 6 1 6 Býčkovice,,rozc. 4:55 5:50 7:35 12:50 14:55 16:55 6 5 5 28 Štětí,,zdymadla 6:27 8:27 12:27 14:27 16:27 18:27 22:27
7 7 2 7 Býčkovice,Velký Újezd 4:57 5:52 7:37 12:52 14:57 16:57 7 6 6 27 Hoštka,,Na vyhlídce 6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28 22:28
9 9 4 8 Křešice,Zahořany 5:00 5:55 7:40 12:55 15:00 17:00 8 7 7 26 Hoštka 6:30 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:30

10 10 5 9 Křešice 5:02 5:57 7:42 12:57 15:02 17:02 9 8 8 25 Hoštka,,žel.st. 6:32 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32 22:32
n 10 5 10 Křešice,,školka n n 7:44 12:59 n n 11 10 10 24 Vrbice,Mastířovice,rozc. 6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34 22:34
n 11 6 11 Křešice,,kolonie n n 7:46 13:01 n n 12 11 11 23 Vrutice,Svařenice 6:36 8:36 12:36 14:36 16:36 18:36 22:36

10 12 7 12 Křešice,,záv. 5:04 5:59 7:49 13:04 15:04 17:04 13 12 12 20 Vrutice 6:38 8:38 12:38 14:38 16:38 18:38 22:38
11 13 8 13 Křešice,Nučnice 5:06 6:01 7:51 13:06 15:06 17:06 14 13 13 19 Polepy,,u přejezdu 6:40 8:40 12:40 14:40 16:40 18:40 22:40
12 14 9 14 Polepy,Okna 5:08 6:03 7:53 13:08 15:08 17:08 15 14 14 18 Polepy,,žel.st. 6:41 8:41 12:41 14:41 16:41 18:41 22:41
13 15 10 15 Polepy,,rozc. 5:10 6:05 7:55 13:10 15:10 17:10 15 14 14 18 Polepy,,žel.st. 6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42
14 16 11 16 Polepy,,stará škola 5:12 6:07 7:57 13:12 15:12 17:12 15 14 14 17 Polepy,,škola 6:43 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43
15 17 12 17 Polepy,,škola 5:13 6:08 7:58 13:13 15:13 17:13 16 15 15 16 Polepy,,stará škola 6:44 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44
15 17 12 18 Polepy,,žel.st. 5:14 6:09 7:59 13:14 15:14 17:14 17 16 16 15 Polepy,,rozc. 6:46 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46
15 17 12 0 18 Polepy,,žel.st. 5:15 6:10 8:05 13:15 15:15 17:15 21:15 18 17 17 14 Polepy,Okna 6:48 8:48 12:48 14:48 16:48 18:48
16 18 13 1 19 Polepy,,u přejezdu 5:16 6:11 8:06 13:16 15:16 17:16 21:16 19 18 18 13 Křešice,Nučnice 6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50
17 19 14 2 20 Vrutice 5:18 6:13 8:08 13:18 15:18 17:18 21:18 20 19 19 12 Křešice,,záv. 6:52 8:52 12:52 14:52 16:52 18:52
18 20 15 3 21 Vrutice,Svařenice 5:20 6:15 8:10 13:20 15:20 17:20 21:20 n n 20 11 Křešice,,kolonie n n 12:55 n n n
19 21 16 4 22 Vrbice,Mastířovice,rozc. 5:22 6:17 8:12 13:22 15:22 17:22 21:22 n n 21 10 Křešice,,školka n n 12:57 n n n
21 23 18 6 23 Hoštka,,žel.st. 5:24 6:19 8:14 13:24 15:24 17:24 21:24 20 19 21 9 Křešice 6:54 8:54 12:59 14:54 16:54 18:54
22 24 19 7 24 Hoštka 5:26 6:21 8:16 13:26 15:26 17:26 21:26 21 20 22 8 Křešice,Zahořany 6:56 8:56 13:01 14:56 16:56 18:56
23 25 20 8 25 Hoštka,,Na vyhlídce 5:28 6:23 8:18 13:28 15:28 17:28 21:28 23 22 24 7 Býčkovice,Velký Újezd 6:59 8:59 13:04 14:59 16:59 18:59
24 26 21 9 26 Štětí,,zdymadla 5:29 6:24 8:19 13:29 15:29 17:29 21:29 24 23 25 6 Býčkovice,,rozc. 7:01 9:01 13:06 15:01 17:01 19:01
26 28 23 11 27 Štětí,,Sepap 5:31 6:26 8:21 13:31 15:31 17:31 21:31 25 24 26 5 Ploskovice,,rozc.1.5 7:03 9:03 13:08 15:03 17:03 19:03
28 30 25 13 28 Štětí,,centrum 5:36 6:31 8:26 13:36 15:36 17:36 21:36 27 26 28 4 Trnovany 7:05 9:05 13:10 15:05 17:05 19:05
29 31 26 14 29 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:38 6:33 8:28 13:38 15:38 17:38 21:38 29 28 30 3 Litoměřice,,Na mýtě příjezd 7:07 9:07 13:12 15:07 17:07 19:07
29 31 29 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:40 6:35 13:40 15:40 17:40 30 29 31 2 Litoměřice,,u stadionu odjezd 7:09 9:09 13:14 15:09 17:09 19:09
30 32 30 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:45 6:40 13:45 15:45 17:45 30 29 31 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 7:11 9:11 13:16 15:11 17:11 19:11

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávekPRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- linka částečně přetrasována přes Trnovany a Velký újezd
- zajišťuje spojeni Zahořan se  školou v Křešicích i Polepech
- zajišťuje spojení na šichty do Sepapu
- zajišťuje přípoje na Os valky v Hněvicích
- zajišťuje přestupy na linku směr Roudnice v Polepech
- v Polepech nová zastávka přímo u nádraží



626 Litom ěřice - Polepy,Hrušovany - Št ětí,Radou ň
Linka č. 552626 Litom ěřice - Polepy,Hrušovany - Št ětí,Radou ň Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč
101 103 105 107 109 153 115 117 119 121 125

Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 5:06 6:06 6:56 7:16 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 20:56
1 1 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:08 6:08 6:58 7:18 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 20:58
2 2 3 Litoměřice,,Na vinici 5:10 6:10 7:00 7:20 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 21:00
4 4 4 Křešice,Třeboutice 5:12 6:12 7:02 7:22 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 21:02
5 5 5 Křešice 5:14 6:14 7:04 7:24 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 21:04
7 7 6 Křešice,,ústav 5:15 6:15 7:05 7:25 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 21:05
8 8 7 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 5:16 6:16 7:06 7:26 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 21:06
9 9 8 Polepy,Encovany 5:17 6:17 7:07 7:27 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:07

11 11 9 Polepy,Hrušovany 5:21 6:21 7:11 7:31 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 21:11
13 13 10 Polepy,,žel.st. 5:23 6:23 7:13 7:33 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 21:13
13 13 10 Polepy,,žel.st. 5:25 6:25 11:25 13:23 14:23 15:23 16:25 17:25
n 13 11 Polepy,,škola n n n 13:24 14:24 15:24 n n

13 14 12 Polepy,,u přejezdu 5:26 6:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
14 15 13 Vrutice 5:28 6:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
17 18 14 Hoštka,Malešov,rozc. 5:31 6:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
19 20 15 Drahobuz 5:34 6:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
21 22 16 Úštěk,Vědlice 5:37 6:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
22 23 17 Úštěk,Julčín 5:39 6:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
23 24 18 Úštěk,Vědlice,rozc. 5:41 6:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
25 26 19 Snědovice,Střížovice 5:43 6:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
26 27 20 Snědovice 5:46 6:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
28 29 21 Snědovice,Křešov 5:48 6:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
30 31 22 Štětí,Radouň příjezd 5:51 6:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

opačný směr
ZÓNA Tč

102 104 106 110 152 114 116 120

Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa

0 0 22 Štětí,Radouň odjezd 5:00 6:05 7:29 12:05 14:05 15:05 16:05
2 2 21 Snědovice,Křešov 5:03 6:08 7:32 12:08 14:08 15:08 16:08
4 4 20 Snědovice 5:05 6:10 7:34 12:10 14:10 15:10 16:10
5 5 19 Snědovice,Střížovice 5:08 6:13 7:37 12:13 14:13 15:13 16:13
7 7 18 Úštěk,Vědlice,rozc. 5:10 6:15 7:39 12:15 14:15 15:15 16:15
8 8 17 Úštěk,Julčín 5:12 6:17 7:41 12:17 14:17 15:17 16:17
9 9 16 Úštěk,Vědlice 5:14 6:19 7:43 12:19 14:19 15:19 16:19

11 11 15 Drahobuz 5:17 6:22 7:46 12:22 14:22 15:22 16:22
13 13 14 Hoštka,Malešov,rozc. 5:20 6:25 7:51 12:25 14:25 15:25 16:25
16 16 13 Vrutice 5:23 6:28 7:54 12:28 14:28 15:28 16:28
17 17 12 Polepy,,u přejezdu 5:25 6:30 7:58 12:30 14:30 15:30 16:30
n 18 11 Polepy,,škola n n 8:02 12:32 14:32 15:32 n

17 18 10 Polepy,,žel.st. 5:26 6:31 8:03 12:33 14:33 15:33 16:31
17 18 0 10 Polepy,,žel.st. 5:28 6:33 8:03 12:33 14:33 15:33 16:33 22:43
19 20 2 9 Polepy,Hrušovany 5:30 6:35 8:05 12:35 14:35 15:35 16:35 22:45 Poznámky:
21 22 4 8 Polepy,Encovany 5:34 6:39 8:09 12:39 14:39 15:39 16:39 22:49 W jede v pracovních dnech
22 23 5 7 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 5:35 6:40 8:10 12:40 14:40 15:40 16:40 22:50 p spoj příslušnou zastávkou projíždí
23 24 6 6 Křešice,,ústav 5:36 6:41 8:11 12:41 14:41 15:41 16:41 22:51 n spoj jede po jiné trase
25 26 8 5 Křešice 5:37 6:42 8:12 12:42 14:42 15:42 16:42 22:52 a bezbariérově přístupné vozidlo
26 27 9 4 Křešice,Třeboutice 5:39 6:44 8:14 12:44 14:44 15:44 16:44 22:54
28 29 11 3 Litoměřice,,Na vinici 5:41 6:46 8:16 12:46 14:46 15:46 16:46 22:56
29 30 12 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:43 6:48 8:18 12:48 14:48 15:48 16:48 22:58
30 31 13 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:45 6:50 8:20 12:50 14:50 15:50 16:50 23:00

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek

km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- zachována trasa  i přibližné časové polohy
- linka  zajíždí všemi spoji  na novou zastávku u nádraží v Polepech
- rozšířen provoz spojů na interval 60 min. pro zlepšení dostupnusti  oblasti kolem Snědovic a 
Drahobuzi do okresního města
- v Radouni návaznosti některých spojů směr Brocno a Újezd



627 Litom ěřice - Lib ěšice,Dolní Nezly
Linka č. 552627 Litom ěřice - Lib ěšice,Dolní Nezly Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 151 105 153 155 157 159

Wa Wa($ Wa Wa($ Wa($ Wa($ Wa($ 

0 0 0 0 0 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 6:20 7:10 10:57 12:20 13:30 13:50 14:36
0 n 0 n 0 2 Litoměřice,,u stadionu 6:22 n 10:59 12:22 n 13:52 14:38
1 n 1 n 1 3 Litoměřice,,Na mýtě 6:24 n 11:01 12:24 n 13:54 14:40
3 n 3 n 3 4 Trnovany 6:26 n 11:03 12:26 n 13:56 14:42
5 n n n n 5 Ploskovice,,roz.1.5 6:28 n n 12:28 n n
6 n n n n 6 Býčkovice,,rozc. 6:29 n n 12:29 n n
8 n n n n 7 Liběšice,,Dolní Řepčice 6:30 n n 12:30 n n
n 1 n 1 n 8 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. n 7:12 n n 13:32 n
n 2 n 2 n 9 Litoměřice,,Na vinici n 7:14 n n 13:34 n
n 4 n 4 n 10 Křešice,Třeboutice n 7:16 n n 13:36 n
n 5 n 5 n 11 Křešice n 7:18 n n 13:38 n
n 6 n 6 n 12 Křešice,Zahořany n 7:21 n n 13:41 n
n 8 n 8 n 13 Býčkovice,Velký Újezd n 7:24 n n 13:44 n
n 9 n 9 n 14 Býčkovice,,rozc. n 7:25 n n 13:45 n
n 10 n 10 n 15 Býčkovice n 7:27 n n 13:47 n
n 11 6 11 6 16 Ploskovice n 7:29 11:05 n 13:49 14:44
n 12 7 12 7 17 Ploskovice,Těchobuzice n 11:07 n 13:51 14:46
n 13 8 13 8 18 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc. n 11:08 n 13:52 14:47
n 14 9 14 9 19 Ploskovice,Vinné n 11:11 n 13:55 14:50
n 16 11 16 11 20 Třebušín n 11:15 n 13:59 14:54
n n n 18 13 21 Třebušín,Řepčice n 11:17 n 14:01 14:56
n 16 11 20 15 20 Třebušín n 11:19 n 14:03
n 19 14 23 18 22 Třebušín,Dolní Týnec n 11:22 n 14:06
n 21 16 25 20 23 Třebušín,Kotelice n 11:25 n 14:09
n 23 18 27 22 24 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly n 11:28 n 14:12

10 23 18 27 22 25 Liběšice,Dolní Nezly příjezd 6:32 11:32 12:32 14:16

opačný směr
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 152 154 156

Wa Wa Wa Wa($ Wa($ Wa($ 

0 0 0 0 0 25 Liběšice,Dolní Nezly odjezd 6:33 11:33 12:33 14:18
n 0 0 0 0 24 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly 6:35 n 12:35 n
n 2 2 2 2 23 Třebušín,Kotelice 6:38 n 12:38 n
n 4 4 4 4 22 Třebušín,Dolní Týnec 6:41 n 12:41 n
n 7 7 7 7 20 Třebušín 6:44 n 12:44 n
n n n 9 9 21 Třebušín,Řepčice 4:47 6:47 n 12:47 n
n 7 7 11 11 20 Třebušín 4:50 6:50 n 12:50 n 15:00
n 9 9 13 13 19 Ploskovice,Vinné 4:54 6:54 n 12:54 n 15:04
n 10 10 14 14 18 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc. 4:57 6:57 n 12:57 n 15:07
n 11 11 15 15 17 Ploskovice,Těchobuzice 4:58 6:58 n 12:58 n 15:08
n 12 12 16 16 16 Ploskovice 5:00 7:00 n 13:00 n 15:10
n 13 n 17 n 15 Býčkovice n n n 13:02 n 15:12
n 14 n 18 n 14 Býčkovice,,rozc. n n n 13:04 n 15:14
n 15 n 19 n 13 Býčkovice,Velký Újezd n n n 13:05 n 15:15
n 17 n 21 n 12 Křešice,Zahořany n n n 13:08 n 15:18
n 18 n 22 n 11 Křešice n n n 13:11 n 15:21
n 19 n 23 n 10 Křešice,Třeboutice n n n 13:13 n 15:23
n 21 n 25 n 9 Litoměřice,,Na vinici n n n 13:15 n 15:25
n 22 n 26 n 8 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. n n n 13:17 n 15:27
2 n n n n 7 Liběšice,,Dolní Řepčice n n 11:35 n 14:20 n
4 n n n n 6 Býčkovice,,rozc. n n 11:36 n 14:21 n
5 n n n n 5 Ploskovice,,roz.1.5 n n 11:37 n 14:22 n
7 n 15 n 19 4 Trnovany 5:03 7:03 11:39 n 14:24 n
9 n 17 n 21 3 Litoměřice,,Na mýtě 5:05 7:05 11:41 n 14:26 n

10 n 18 n 22 2 Litoměřice,,u stadionu 5:07 7:07 11:43 n 14:28 n
10 23 18 27 22 1 Litoměřice,,aut.nádr. příjezd 5:09 7:09 11:45 13:19 14:30 15:29

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
Poznámky: W jede v pracovních dnech S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči

n spoj jede po jiné trase červeně=spoj pro výstup/na objednání (symbol bude doplněn)
a bezbariérově přístupné vozidlo (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km

Komentář ke změnám:

- zachována trasa a přibližné časové polohy
- nově doplněny zastávky v trase, kde linka dnes projíždní
- doplněna možnost okružních jízd, tedy vůz z končící v D.Nezlech pokračuje dále do 
LTM, což při zachování nákladů rozšiřuje možnosti cestování pro cestující



628 Litom ěřice - Žalhostice - Píš ťany - Velké Žernoseky - Libochovany

Linka č. 552628 Litom ěřice - Žalhostice - Píš ťany - Velké Žernoseky - Libochovany Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč
101 151 141 105 153 143 155 145 111 113 201 203 205

Wa Wa($ Wa£$ Wa Wa($ Wa£$ Wa($ Wa£$ Wa Wa
EXa 

£#
EXa 

£#
EXa 

£#

0 0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:34 6:19 6:34 11:34 13:09 13:34 14:24 14:34 15:34 16:34 9:34 13:34 17:34
n n n 601 2 Litoměřice,,6.ZŠ n n n n n n n n n n n n n
0 0 0 601 3 Litoměřice,,u pošty 5:37 6:22 6:37 11:37 13:12 13:37 14:27 14:37 15:37 16:37 9:37 13:37 17:37
1 1 1 601 4 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:39 6:24 6:39 11:39 13:14 13:39 14:29 14:39 15:39 16:39 9:39 13:39 17:39
2 2 2 601 5 Litoměřice,,chladírny 5:41 6:26 6:41 11:41 13:16 13:41 14:31 14:41 15:41 16:41 9:41 13:41 17:41
2 2 2 601 6 Litoměřice,,jatky 5:43 6:28 6:43 11:43 13:18 13:43 14:33 14:43 15:43 16:43 9:43 13:43 17:43
3 3 3 601 7 Litoměřice,,Pod Radobýlem 5:45 6:30 6:45 11:45 13:20 13:45 14:35 14:45 15:45 16:45 9:45 13:45 17:45
4 4 4 617 8 Žalhostice,,žel.zast. 5:46 6:31 6:46 11:46 13:21 13:46 14:36 14:46 15:46 16:46 9:46 13:46 17:46
4 4 4 617 9 Žalhostice 5:47 6:32 6:47 11:47 13:22 13:47 14:37 14:47 15:47 16:47 9:47 13:47 17:47
5 n 5 617 10 Žalhostice,,škola 5:49 6:34 6:49 n 13:24 n 14:39 n n n n n n
n 5 n 617 11 Žalhostice,Nové Píšťany n n n 11:49 n 13:49 n 14:49 15:49 16:49 9:49 13:49 17:49
n 6 8 616 12 Píšťany n n n 11:51 13:28 13:51 14:43 14:51 15:51 16:51 9:51 13:51 17:51
n 7 9 617 13 Žalhostice,Nové Píšťany n n n 11:52 13:29 13:52 14:44 14:52 15:52 16:52 9:52 13:52 17:52
5 8 10 617 14 Žalhostice,,škola 5:49 6:34 6:49 11:54 13:31 13:54 14:46 14:54 15:54 16:54 9:54 13:54 17:54
6 9 11 611 15 Velké Žernoseky,,STS 5:51 6:36 6:51 11:56 13:33 13:56 14:48 14:56 15:56 16:56 9:56 13:56 17:56
7 10 12 611 16 Velké Žernoseky příjezd 5:52 6:37 6:52 11:57 13:34 13:57 14:49 14:57 15:57 16:57 9:57 13:57 17:57
7 12 611 16 Velké Žernoseky odjezd 6:37 13:35 14:50
8 13 611 17 Velké Žernoseky,,bytovky 6:38 13:36 14:51
n 15 612 18 Malíč n 13:38 14:53
n 15 615 19 Michalovice n 13:40 14:55
n 15 612 20 Malíč n 13:42 14:57
9 17 613 21 Kamýk,,rozc. 6:40 13:44 14:59

11 19 614 22 Libochovany,Řepnice 6:42 13:46 15:01
12 20 614 23 Libochovany,,to čna příjezd 6:43 13:47 15:02
opačný směr

ZÓNA Tč
102 104 152 142 108 154 144 146 156 114 202 204 206

Wa Wa Wa($ Wa£$ Wa Wa($ Wa£$ Wa£$ Wa($ Wa
EXa 

£#
EXa 

£#
EXa 

£#

0 0 0 614 23 Libochovany,,to čna odjezd 6:47 13:48 15:03
1 1 1 614 22 Libochovany,Řepnice 6:49 13:50 15:05
3 3 3 613 21 Kamýk,,rozc. 6:52 13:52 15:07
n 5 n 612 20 Malíč 6:55 n n
n 5 n 615 19 Michalovice 6:58 n n
n 5 n 612 18 Malíč 7:01 n n
4 7 4 611 17 Velké Žernoseky,,bytovky 7:04 13:54 15:09
5 8 5 611 16 Velké Žernoseky příjezd 7:07 13:55 15:10
5 0 8 0 5 611 16 Velké Žernoseky odjezd 4:59 5:54 7:09 6:59 11:59 13:56 13:59 14:59 15:11 15:59 9:59 13:59 17:59 Poznámky:
6 1 9 1 6 611 15 Velké Žernoseky,,STS 5:00 5:55 7:14 7:00 12:00 13:57 14:00 15:00 15:12 16:00 10:00 14:00 18:00 W jede v pracovních dnech
7 2 10 2 7 617 14 Žalhostice,,škola 5:02 5:57 7:17 7:02 12:02 13:59 14:02 15:02 15:14 16:02 10:02 14:02 18:02 E jede v sobotu
n 3 11 n 8 617 13 Žalhostice,Nové Píšťany 5:04 5:59 7:20 7:04 12:04 14:01 14:04 n n 16:04 10:04 14:04 18:04 X jede v neděli a státem uznané svátky
n 4 12 n 9 616 12 Píšťany 5:05 6:00 7:21 7:05 12:05 14:02 14:05 n n 16:05 10:05 14:05 18:05 n spoj jede po jiné trase
n 5 n n 10 617 11 Žalhostice,Nové Píšťany 5:07 6:02 n 7:07 12:07 14:04 14:07 n n 16:07 10:07 14:07 18:07 a bezbariérově přístupné vozidlo
7 n 15 2 n 617 10 Žalhostice,,škola n n 7:25 n n n n 15:02 15:14 n n n n £# jede od 1.7.16 do 31.8.16
8 6 16 3 11 617 9 Žalhostice 5:09 6:04 7:27 7:09 12:09 14:06 14:09 15:04 15:16 16:09 10:09 14:09 18:09 £$
8 6 16 3 11 617 8 Žalhostice,,žel.zast. 5:10 6:05 7:28 7:10 12:10 14:07 14:10 15:05 15:17 16:10 10:10 14:10 18:10
9 7 17 4 12 601 7 Litoměřice,,Pod Radobýlem 5:11 6:06 7:29 7:11 12:11 14:08 14:11 15:06 15:18 16:11 10:11 14:11 18:11 ($

10 8 18 5 13 601 6 Litoměřice,,jatky 5:13 6:08 7:31 7:13 12:13 14:10 14:13 15:08 15:20 16:13 10:13 14:13 18:13
10 8 18 5 13 601 5 Litoměřice,,chladírny 5:15 6:10 7:33 7:15 12:15 14:12 14:15 15:10 15:22 16:15 10:15 14:15 18:15
11 9 19 6 14 601 4 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:17 6:12 7:35 7:17 12:17 14:14 14:17 15:12 15:24 16:17 10:17 14:17 18:17
12 10 20 7 15 601 3 Litoměřice,,u pošty 5:19 6:14 7:37 7:19 12:19 14:16 14:19 15:14 15:26 16:19 10:19 14:19 18:19
n n 21 n n 601 2 Litoměřice,,6.ZŠ n n 7:41 n n n n n n n n n n

12 10 22 7 15 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:22 6:17 7:44 7:22 12:22 14:19 14:22 15:17 15:29 16:22 10:22 14:22 18:22
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 
25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 
25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE

km seznam zastávek

km seznam zastávek

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- zachována trasa a přibližné časové polohy
- omezen počet spojů - preferována je trasa přes Malíč, 
která není souběžná s vlakem
- zachována obsluha školy Žalhostice 
- rozšířeny mírně průjezdy Píšťan ráno a odpoledne v 
prázdném směru
- s linkou 621 tvoří přibližné proklady V. Žernosek na 
interval 30 min.



629 Litom ěřice - Kamýk
Linka č. 552629 Litom ěřice - Kamýk Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč
101 103 105 151 109 111 113 115

Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa

0 0 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:13 6:49 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11
0 0 601 2 Litoměřice,,u pošty 5:16 6:52 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14
n 1 601 3 Litoměřice,,Palachova n n p p p p p p
n 1 601 4 Litoměřice,,žel.st.hor. n n 10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16
n 2 601 5 Litoměřice,,u závor n n 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17
n 2 601 6 Litoměřice,,U Lidlu n n 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19
3 3 601 7 Litoměřice,,předměstí p p 10:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21
n 4 619 8 Miřejovice,,váha n n 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23
n 5 619 9 Miřejovice n n 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24
5 6 613 10 Litoměřice,,Knobloška rozc. p p 10:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26
6 7 613 11 Kamýk příjezd 5:26 7:02 10:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27

opačný směr
ZÓNA Tč

102 104 106 108 152 112 114 116

Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa

0 613 11 Kamýk odjezd 4:38 5:28 7:08 10:28 13:28 14:28 15:28 16:28
1 613 10 Litoměřice,,Knobloška rozc. 4:39 5:29 7:09 10:29 13:29 14:29 15:29 16:29
2 619 9 Miřejovice 4:41 5:31 7:11 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31
3 619 8 Miřejovice,,váha 4:42 5:32 7:14 10:32 13:32 14:32 15:32 16:32
4 601 7 Litoměřice,,předměstí 4:44 5:34 7:17 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34
5 601 6 Litoměřice,,U Lidlu 4:46 5:36 7:20 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36
5 601 5 Litoměřice,,u závor 4:48 5:38 7:22 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38
6 601 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 4:49 5:39 7:23 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39
6 601 3 Litoměřice,,Palachova p p 7:25 p p p p p
7 601 2 Litoměřice,,u pošty 4:51 5:41 7:27 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41
7 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 4:54 5:44 7:30 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44

Poznámky: W jede v pracovních dnech
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a bezbariérově přístupné vozidlo

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

seznam zastávek

km

km PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- zachována trasa 
- časové polohy posunuty do volných poloh autobusů, tedy posun o cca 30min.
- odpoledne hodinový interval 
- doplněn spoj po 18té hodině zpět (vůz je potřebný v LTM na další výkony)



631 Lib ěšice - Love čkovice,Toucho řiny
Linka č. 552631 Lib ěšice - Love čkovice,Toucho řiny Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.czopačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

151 153 152 154 156

Wa($ Wa($ Wa($ Wa($ Wa($ 

0 635 1 Liběšice odjezd 13:35 15:35 0 641 11 Lovečkovice,Toucho řiny odjezd 7:04 13:59 15:59
0 635 2 Liběšice,,škola 13:36 15:36 1 641 10 Lovečkovice,,Klínky 7:06 14:01 16:01
0 635 3 Liběšice,,žel.st. # příjezd 13:37 15:37 2 641 9 Lovečkovice,,Lukavice 7:08 14:03 16:03

g U11 směr Litoměřice příjezd 3 641 8 Lovečkovice příjezd 7:09 14:04 16:04
0 635 3 Liběšice,,žel.st. # odjezd 13:37 15:37 e 452 směr Úštěk odjezd
1 635 4 Liběšice,Trnobrany 13:38 15:38 e 452 směr Verneřice odjezd
3 635 5 Liběšice,Srdov 13:41 15:41 e 452 ze směru Ústí n.L. příjezd
4 642 6 Úštěk,,Hradec 13:43 15:43 3 641 8 Lovečkovice odjezd 7:11
5 642 7 Levín,Horní Vysoké 13:46 15:46 5 642 7 Levín,Horní Vysoké 7:13
7 641 8 Lovečkovice příjezd 13:49 15:49 6 642 6 Úštěk,,Hradec 7:16

e 452 směr Ústí n.L. odjezd 7 635 5 Liběšice,Srdov 7:18
e 452 směr Verneřice odjezd 9 635 4 Liběšice,Trnobrany 7:21
e 628 směr Litoměřice odjezd 10 635 3 Liběšice,,žel.st. # příjezd 7:22

7 641 8 Lovečkovice odjezd 13:51 15:51 g U11 směr Litoměřice odjezd
8 641 9 Lovečkovice,,Lukavice 13:52 15:52 10 635 3 Liběšice,,žel.st. # odjezd 7:22
9 641 10 Lovečkovice,,Klínky 13:55 15:55 10 635 2 Liběšice,,škola 7:23

10 641 11 Lovečkovice,Toucho řiny příjezd 13:57 15:57 10 635 1 Liběšice příjezd 7:25

Poznámky: W jede v pracovních dnech
a bezbariérově přístupné vozidlo
e možnost přestupu na autobus
# Bus zastavuje na hl. silnici, přechod asi 3 min.

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Komentář ke změnám:

- zachována trasa  a přibližné časové polohy 
- nově i odpoledne Touchořiny bez přestupu
- ranní vlak směr LTM se v Liběšicích nestíhá  (přestupy jen náhodné, minimální)



632 Úštěk - Úštěk,Konojedy
Linka č. 552632 Úštěk - Úšt ěk,Konojedy Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek
101 103 105 151 109 111 113

Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa

0 631 1 Úštěk,,sídlišt ě odjezd 7:13 9:13 12:13
0 0 631 2 Úštěk,,nám. 7:15 9:15 12:15 14:15 16:15 17:15

0 0 0 631 3 Úštěk,,žel.st. 6:17 7:17 9:17 12:17 14:17 16:17 17:17
2 3 3 631 6 Úštěk,Starý Týn,rozc. p 7:20 9:20 12:20 14:20 16:20 17:20
n 4 4 631 7 Úštěk,Starý Týn n 7:22 9:22 12:22 14:22 16:22 17:22
n 5 5 631 8 Úštěk,Držovice n 7:23 9:23 12:23 14:23 16:23 17:23
n 6 6 631 9 Úštěk,Brusov n 7:25 9:25 12:25 14:25 16:25 17:25
6 9 9 631 10 Úštěk,Konojedy příjezd 6:25 7:27 9:27 12:27 14:27 16:27 17:27

opačný směr
km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 152 112 114 116

Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa

0 631 10 Úštěk,Konojedy odjezd 4:19 6:26 7:29 9:29 12:29 14:29 16:29 17:29
3 631 9 Úštěk,Brusov 4:21 6:28 7:31 9:31 12:31 14:31 16:31 17:31
4 631 8 Úštěk,Držovice 4:23 6:30 7:33 9:33 12:33 14:33 16:33 17:33
5 631 7 Úštěk,Starý Týn 4:24 6:31 7:34 9:34 12:34 14:34 16:34 17:34
6 631 6 Úštěk,Starý Týn,rozc. 4:26 6:33 7:36 9:36 12:36 14:36 16:36 17:36
9 631 3 Úštěk,,žel.st. 4:28 6:35 7:38 9:38 12:38 14:38 16:38 17:38
9 631 2 Úštěk,,nám. 4:31 6:38 7:41 9:41 12:41 14:41 16:41 17:41
9 631 1 Úštěk,,sídlišt ě příjezd 4:33 7:43 9:43 12:43 14:43

Poznámky: W jede v pracovních dnech o pro nástup nutná objednávka telefonicky/elektronicky u dopravce; výstup nutno oznámit řidiči
p spoj příslušnou zastávkou projíždí červeně=spoj pro výstup/na objednání (symbol bude doplněn)
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek

PRACOVNÍ DNY
Komentář ke změnám:

- zachována trasa  a přibližné časové polohy 



Úštěk,Lukov - Sn ědovice - Št ětí,Hněvice
Linka č. 552633 Úštěk,Lukov - Sn ědovice - Št ětí,Hněvice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč
101 103 151 105 153 109 111 201 203 205 207 209

Wa Wa Wa($ Wa Wa($ Wa Wa EXa EXac EXa EXa EXa

0 0 631 1 Úštěk,,Lukov odjezd 7:22 o13:06

3 n 631 2 Úštěk,,žel.st. příjezd n 13:09
0 0 0 3 n 631 2 Úštěk,,žel.st. příjezd 4:07 6:07 n 9:07 13:10 17:00 9:07 13:07 17:07
0 0 0 3 3 631 3 Úštěk,,nám. 4:09 6:09 7:28 9:09 13:12 15:12 17:02 9:09 13:09 17:09
3 3 3 6 631 4 Úštěk,Ostré 4:14 6:14 9:14 13:17 15:17 17:07 9:14 13:14 17:14
6 6 6 9 634 5 Blíževedly,Skalka 4:18 6:18 9:18 13:21 15:21 17:11 9:18 13:18 17:18
7 7 7 10 634 6 Úštěk,,Krásná Studánka 4:20 6:20 9:20 13:23 15:23 17:13 9:20 13:20 17:20
8 8 8 11 634 7 Úštěk,Rašovice 4:21 6:21 9:21 13:24 15:24 17:14 9:21 13:21 17:21
9 9 9 12 634 8 Úštěk,Kalovice 4:23 6:23 9:23 13:26 15:26 17:16 9:23 13:23 17:23

12 12 12 15 634 9 Úštěk,Robeč,hor. 4:26 6:26 9:26 13:29 15:29 17:19 9:26 13:26 17:26
12 12 12 15 634 10 Úštěk,Robeč,dol. 4:27 6:27 9:27 13:30 15:30 17:20 9:27 13:27 17:27
13 13 13 16 634 11 Snědovice,Sukorady,rozc. 4:29 6:29 9:29 13:32 15:32 17:22 9:29 13:29 17:29
14 n n n 0 634 12 Snědovice,Sukorady 4:31 n 9:31 n n n 5:06 9:31 13:31 17:06 17:31
16 16 16 19 2 634 13 Snědovice,Velký Hubenov 4:34 6:31 9:34 13:34 15:34 17:24 5:09 9:34 13:34 17:09 17:34
19 19 19 22 5 652 14 Snědovice,Střížovice odjezd 4:38 6:35 9:38 13:38 15:38 17:28 5:13 9:38 13:38 17:13 17:38
19 19 19 22 5 652 14 Snědovice,Střížovice příjezd 4:38 6:35 9:38 13:38 15:38 17:28 5:13 9:38 13:38 17:13 17:38
20 20 20 23 6 652 15 Snědovice 4:40 6:37 9:40 13:40 15:40 17:30 5:15 9:40 13:40 17:15 17:40
22 22 22 25 8 652 16 Snědovice,Křešov odjezd 4:42 6:39 9:42 13:42 15:42 17:32 5:17 9:42 13:42 17:17 17:42
n 24 24 n n 652 17 Snědovice,,Lomy n 6:42 n n n 17:35 n n n n n
n 25 25 n n 652 18 Snědovice,Strachaly n 6:44 n n n 17:37 n n n n n
n 26 26 n n 652 17 Snědovice,,Lomy n 6:46 n n n 17:39 n n n n n

22 28 28 25 8 652 19 Snědovice,Křešov příjezd 4:42 6:49 9:42 13:42 15:42 17:42 5:17 9:42 13:42 17:17 17:42
23 29 29 26 9 653 20 Štětí,Radouň odjezd 4:45 6:52 9:45 13:45 15:45 17:45 5:20 9:45 13:45 17:20 17:45
23 29 29 26 653 20 Štětí,Radouň příjezd 4:45 6:52 9:45 13:45 15:45 17:45 9:45 13:45 17:45
26 32 32 29 653 21 Štětí,Čakovice 4:47 6:54 9:47 13:47 15:47 17:47 9:47 13:47 17:47
27 33 33 30 654 22 Hoštka,Velešice 4:49 6:56 9:49 13:49 15:49 17:49 9:49 13:49 17:49
28 34 34 31 654 23 Hoštka,,Velešická 4:51 6:58 9:51 13:51 15:51 17:51 9:51 13:51 17:51
n 34 n n 654 24 Hoštka,,nám. n 7:01 n n n n n n n

30 36 36 33 651 25 Hoštka,,Na vyhlídce 4:53 7:03 9:53 13:53 15:53 17:53 9:53 13:53 17:53
31 37 37 34 651 26 Štětí,,zdymadla 4:54 7:04 9:54 13:54 15:54 17:54 9:54 13:54 17:54
33 39 39 36 651 27 Štětí,,Sepap 4:56 7:06 9:56 13:56 15:56 17:56 9:56 13:56 17:56
35 41 41 38 651 28 Štětí,,centrum 5:01 7:11 10:01 14:01 16:01 18:01 10:01 14:01 18:01
36 42 42 39 651 29 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:03 7:13 10:03 14:03 16:03 18:03 10:03 14:03 18:03
36 42 42 39 651 29 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:05 10:05 14:05 16:05 18:05 10:05 14:05 18:05
37 43 43 40 651 30 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 5:10 10:10 14:10 16:10 18:10 10:10 14:10 18:10

Poznámky: W jede v pracovních dnech spoj příslušnou zastávkou projíždí $( nejede 25.12.15 a 1.1.16
E jede v sobotu spoj jede po jiné trase ($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
X jede v neděli a státem uznané svátky bezbariérově přístupné vozidlo červeně=spoj pro výstup/na objednání (symbol bude doplněn)
S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči spoj přepravuje jízdní kola v období od 1.4.15 do 31.10.15
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

633
km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- trasa rozšířena o spoje do Lukova  
- časové polohy částečně upraveny
- mírný nárůst počtu spojů z oběhových důvodů
- rozšířeny průjezdy přes Velešice pro zlepšení nabídky spojů



Úštěk,Lukov - Sn ědovice - Št ětí,Hněvice
Linka č. 552633 Úštěk,Lukov - Sn ědovice - Št ětí,Hněvice opačný směr Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč
102 152 104 154 156 158 112 114 116 202 204 206 208 210

Wa Wa($ Wa Wa($ Wa($ Wa($ Wa Wa Wa EXa EXac EXa EXa EXa

0 0 0 651 1 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 14:46 16:46 19:46 7:46 11:46 15:46
1 1 1 651 4 Štětí,,aut.nádr. příjezd 14:51 16:51 19:51 7:51 11:51 15:51
1 1 0 1 651 4 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:53 12:33 14:53 16:53 19:53 7:53 11:53 15:53
2 2 1 2 651 5 Štětí,,centrum 6:55 12:35 14:55 16:55 19:55 7:55 11:55 15:55
4 4 3 4 651 8 Štětí,,Sepap 7:00 12:40 15:00 17:00 20:00 8:00 12:00 16:00
6 6 5 6 651 9 Štětí,,zdymadla 7:02 12:42 15:02 17:02 20:02 8:02 12:02 16:02
7 7 6 7 651 10 Hoštka,,Na vyhlídce 7:03 12:43 15:03 17:03 20:03 8:03 12:03 16:03
n n n n 654 11 Hoštka,,nám. n n n n n n n n
9 9 8 9 654 12 Hoštka,,Velešická 7:05 12:45 15:05 17:05 20:05 8:05 12:05 16:05

10 10 9 10 654 13 Hoštka,Velešice 7:07 12:47 15:07 17:07 20:07 8:07 12:07 16:07
11 11 10 11 653 14 Štětí,Čakovice 7:09 12:49 15:09 17:09 20:09 8:09 12:09 16:09
14 14 13 14 653 15 Štětí,Radouň příjezd 7:11 12:51 15:11 17:11 20:11 8:11 12:11 16:11
14 14 13 14 0 653 15 Štětí,Radouň 0 odjezd 5:31 7:11 12:51 15:11 17:11 20:11 6:21 8:11 12:11 16:11 18:31
15 15 14 15 1 652 16 Snědovice,Křešov 1 příjezd 5:34 7:14 12:54 15:14 17:14 20:14 6:24 8:14 12:14 16:14 18:34
n 17 n n n 652 17 Snědovice,,Lomy n n n 12:57 15:17 17:17 n n n n n n
n 18 n n n 652 18 Snědovice,Strachaly n n n 12:59 15:19 17:19 n n n n n n
n 19 n n n 652 17 Snědovice,,Lomy n n n 13:01 15:21 17:21 n n n n n n

15 21 14 15 1 652 16 Snědovice,Křešov 1 odjezd 5:34 7:14 13:04 15:24 17:24 20:14 6:24 8:14 12:14 16:14 18:34
17 23 16 17 3 652 19 Snědovice 3 5:36 7:16 13:06 15:26 17:26 20:16 6:26 8:16 12:16 16:16 18:36
18 24 17 18 4 652 20 Snědovice,Střížovice 4 příjezd 5:38 7:18 13:08 15:28 17:28 20:18 6:28 8:18 12:18 16:18 18:38
18 24 17 18 4 652 20 Snědovice,Střížovice 4 odjezd 5:38 7:18 13:08 15:28 17:28 20:18 6:28 8:18 12:18 16:18 18:38
21 27 20 21 7 634 21 Snědovice,Velký Hubenov 7 5:42 7:22 13:12 15:32 17:32 20:22 6:32 8:22 12:22 16:22 18:42
23 n n n n 634 22 Snědovice,Sukorady 9 n n n n n 20:25 6:35 8:25 12:25 16:25 18:45
24 30 23 24 10 634 23 Snědovice,Sukorady,rozc. 5:44 7:24 13:14 15:34 17:34 20:27 8:27 12:27 16:27
25 31 24 25 11 634 24 Úštěk,Robeč,dol. 5:46 7:26 13:16 15:36 17:36 20:29 8:29 12:29 16:29
25 31 24 25 11 634 25 Úštěk,Robeč,hor. 5:47 7:27 13:17 15:37 17:37 20:30 8:30 12:30 16:30
28 34 27 28 14 634 26 Úštěk,Kalovice 5:50 7:30 13:20 15:40 17:40 20:33 8:33 12:33 16:33
29 35 28 29 15 634 27 Úštěk,Rašovice 5:52 7:32 13:22 15:42 17:42 20:35 8:35 12:35 16:35
30 36 29 30 16 634 28 Úštěk,,Krásná Studánka 5:53 7:33 13:23 15:43 17:43 20:36 8:36 12:36 16:36
31 37 30 31 17 634 29 Blíževedly,Skalka 5:55 7:35 13:25 15:45 17:45 20:38 8:38 12:38 16:38
34 40 33 34 20 631 30 Úštěk,Ostré 5:59 7:39 13:29 15:49 17:49 20:42 8:42 12:42 16:42
37 43 36 37 23 631 31 Úštěk,,nám. 0 6:04 7:44 12:54 13:34 15:15 15:54 17:54 20:47 8:47 12:47 16:47
37 43 36 37 23 631 32 Úštěk,,žel.st. 0 příjezd 6:06 7:46 12:56 13:36 15:17 15:56 17:56 12:49

37 631 32 Úštěk,,žel.st. 0 odjezd 7:17 12:57 S15:18
40 631 33 Úštěk,,Lukov 3 příjezd 7:20 S13:00 S15:21

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu červeně=spoj pro výstup/na objednání (symbol bude doplněn)
X jede v neděli a státem uznané svátky
S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

n spoj jede po jiné trase
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

633
km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



634 Štětí,Hněvice - Št ětí,Újezd
Linka č. 552634 Štětí,Hněvice - Št ětí,Újezd Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 131 133 135 137 139 141 143 145 147 201 203 205

ABCD
a#% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Ea

#£ EXa EXa

0 0 0 651 1 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 0:26 5:11 5:46 7:28 7:46 8:46 9:11 9:46 11:11 11:46 13:46 15:46 17:46 18:46 19:11 20:11 20:46 21:11 22:26 22:51 0:26
n n 0 n 651 2 Štětí,,Sepap n n 5:16 n 6:06 n n n n n n n n n n n n n n n n n n 6:06 18:16
1 1 1 1 651 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 0:31 5:16 5:18 5:51 6:08 7:33 7:51 8:51 9:16 9:51 11:16 11:51 13:51 15:51 17:51 18:51 19:16 20:16 20:51 21:16 22:31 22:56 0:31 6:08 18:18
1 1 1 1 0 651 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 0:33 5:18 5:20 5:53 6:10 7:18 7:35 7:53 8:53 9:18 9:53 11:18 11:53 13:53 15:53 17:53 18:53 19:18 20:18 20:53 21:18 22:58 0:33 6:10 18:20
2 2 2 2 1 651 4 Štětí,,centrum 0:35 5:20 5:22 5:55 6:12 7:20 7:37 7:55 8:55 9:20 9:55 11:20 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:20 20:20 20:55 21:20 23:00 0:35 6:12 18:22

3 n n n 651 5 Štětí,,sídliště 5:23 n n n n n n n n n
6 n n n 651 6 Štětí,,Počeplice 5:26 n n n n n n n n n

3 3 2 651 7 Štětí,,prádelna 5:23 6:13 7:21 13:56 15:56 17:56 18:56 6:13 18:23
3 3 2 651 8 Štětí,,žel.přejezd 5:25 6:15 7:23 13:58 15:58 17:58 18:58 6:15 18:25
5 5 0 4 653 9 Štětí,Radouň 5:30 6:20 6:52 7:28 14:03 16:03 18:03 19:03 6:20 18:30
7 7 2 653 10 Štětí,Chcebuz 6:23 6:55 14:06 16:06 18:06 19:06
9 9 n 653 11 Štětí,Brocno 6:26 n 14:09 16:09 18:09 19:09

11 2 653 12 Štětí,Chcebuz 6:55 14:12 16:12 18:12 19:12
12 4 653 13 Štětí,Veselí 6:57 14:14 16:14 18:14 19:14
13 5 653 14 Štětí,Újezd příjezd 6:59 14:16 16:16 18:16 19:16

opačný směr
ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 128 130 132 134 136 138 140 142 144 202 204
ABCD

a#% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa

0 0 653 14 Štětí,Újezd 0 odjezd 4:46 7:13 14:19 16:19 18:19 19:19
1 1 653 13 Štětí,Veselí 1 4:48 7:15 14:21 16:21 18:21 19:21
2 2 653 12 Štětí,Chcebuz 2 4:50 7:17 14:23 16:23 18:23 19:23
4 4 0 653 11 Štětí,Brocno n 4:53 6:29 7:20 n n n n
6 6 2 653 10 Štětí,Chcebuz 2 4:56 6:32 7:23 14:23 16:23 18:23 19:23
8 8 4 0 653 9 Štětí,Radouň 4 4:59 6:35 7:26 14:26 16:26 18:26 19:26 5:21 17:21

10 10 6 2 651 8 Štětí,,žel.přejezd 6 5:04 6:40 7:31 14:31 16:31 18:31 19:31 5:26 17:26
10 10 6 2 651 7 Štětí,,prádelna 6 5:06 6:42 7:33 14:33 16:33 18:33 19:33 5:28 17:28

0 n n n n 651 6 Štětí,,Počeplice n n 5:30 n n n n n n n n
3 n n n n 651 5 Štětí,,sídliště n n 5:33 n n n n n n n n

0 4 11 11 7 3 651 4 Štětí,,centrum 7 0:01 5:09 5:36 6:01 6:45 7:36 8:01 8:36 9:01 9:36 11:01 12:01 14:36 16:36 18:36 19:01 19:36 20:01 20:36 21:01 22:06 5:31 17:31
1 5 12 12 8 4 651 3 Štětí,,aut.nádr. 8 příjezd 0:03 5:11 5:38 6:03 6:47 7:38 8:03 8:38 9:03 9:38 11:03 12:03 14:38 16:38 18:38 19:03 19:38 20:03 20:38 21:03 22:08 5:33 17:33
1 5 12 12 4 651 3 Štětí,,aut.nádr. 8 odjezd 0:05 5:13 5:40 6:05 7:40 8:05 8:40 9:05 9:40 11:05 12:05 14:40 16:40 18:40 19:05 19:40 20:05 20:40 21:05 22:10 22:32 5:35 17:35
n 6 13 n 5 651 2 Štětí,,Sepap n n 5:15 5:42 n n n n n n n n n n n n n n n n n n 5:37 17:37
2 13 651 1 Štětí,Hněvice,žel.st.9 příjezd 0:10 6:10 7:45 8:10 8:45 9:10 9:45 11:10 12:10 14:45 16:45 18:45 19:10 19:45 20:10 20:45 21:10 22:15 22:37

Poznámky: W jede v pracovních dnech A jede v úterý n spoj jede po jiné trase
X jede v neděli a státem uznané svátky B jede ve středu S zastavuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči
a bezbariérově přístupné vozidlo C jede ve čtvrtek #% nejede 25.12.15, 29.3.16, od 6.7.16 do 7.7.16, 29.9.16, 18.11.16
p spoj příslušnou zastávkou projíždí D jede v pátek #£ nejede 26.12.15, 2.1.16, 29.10.16 

o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup je nutno se předem ohlásit řidiči
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

km seznam zastávek

km seznam zastávek

SOBOTY A NEDĚLE

Komentář ke změnám:

- zachována trasa
- časové posuny v návaznosti na volné časové polohy vozů
- snaha o maximální přípoje na vlaky v ŽST Hněvice
- spoje od Újezdu mají přípoje linkou 626 směr LTM
- Brocno má odpolední obsluhu jen  v plném směru směr zpět je 
realizovatelný přes Újezd

- DOPORUČENÍ PRO MĚSTO ŠTĚTÍ:
- zvážit změny časových poloh a vedení spojů MHD
- některé časové polohy se překrývají s provozem linek DÚK 
(zejm. víkendy) či s provozem linky ROPIDu



635 Úštěk - Hoštka - Št ětí - Roudnice n. L.
Linka č. 552635 Úštěk - Hoštka - Št ětí - Roudnice n. L. Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek NE
101 105 107 109 115 117 119 121 123 155 127 129 131 133 201

Wa Wa, Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa Wa Wa Xa

0 0 29 Úštěk,,žel.st. odjezd 4:40 12:40 13:40 14:40 16:00
0 0 28 Úštěk,,nám. 4:42 6:42 12:42 13:42 14:42 16:02 17:42
1 1 27 Úštěk,,údolí 4:44 6:44 12:44 13:44 14:44 16:04 17:44
3 3 26 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 4:47 6:47 12:47 13:47 14:47 16:07 17:47
5 5 25 Úštěk,Tetčiněves 4:49 6:49 12:49 13:49 14:49 16:09 17:49
6 6 24 Úštěk,Rochov 4:51 6:51 12:51 13:51 14:51 16:11 17:51
8 8 23 Drahobuz,Strážiště,rozc. 4:53 6:53 12:53 13:53 14:53 16:13 17:53
9 9 21 Úštěk,Vědlice 4:55 6:55 12:55 13:55 14:55 16:15 17:55

11 22 Úštěk,Julčín n 6:57 n n n n n
9 13 21 Úštěk,Vědlice 4:55 7:00 12:55 13:55 14:55 16:15 17:55

11 15 0 20 Drahobuz 4:59 7:04 12:59 13:59 14:59 16:19 17:59 20:59 20:59
13 17 2 19 Hoštka,Malešov,rozc. 5:01 7:06 13:01 14:01 15:01 16:21 18:01 21:01 21:01
14 18 3 18 Hoštka,Malešov 5:03 7:08 13:03 14:03 15:03 16:23 18:03 21:03 21:03
17 21 6 0 0 17 Hoštka,,nám. 5:08 7:13 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:28 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 21:08
19 23 8 2 2 16 Hoštka,,Na vyhlídce 5:10 7:15 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:30 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 21:10
20 24 9 3 3 15 Štětí,,zdymadla 5:11 7:16 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:31 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 21:11
22 26 11 5 5 14 Štětí,,Sepap 5:13 7:18 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:33 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 21:13
23 27 12 6 6 13 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:15 7:20 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:35 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 21:15
23 27 12 6 6 13 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:17 7:22 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:37 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 21:17
24 28 13 7 7 12 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. 5:21 7:26 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:41 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 21:21
24 28 13 7 7 11 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:22 7:27 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:42 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 21:22
24 0 13 7 11 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 5:23 6:41 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:43 18:23 21:23 21:23
24 0 13 7 10 Štětí,Hněvice,obec 5:25 6:43 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:45 18:25 21:25 21:25
26 2 15 9 9 Štětí,Hněvice,čerp.st. 5:27 6:45 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:47 18:27 21:27 21:27
27 3 16 10 8 Horní Počaply 5:29 6:47 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:49 18:29 21:29 21:29
28 4 17 11 7 Horní Počaply,,žel.st. 5:30 6:48 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:50 18:30 21:30 21:30
31 7 20 14 6 Bechlín,,ObÚ příjezd 5:36 6:54 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:56 18:36 21:36 21:36
31 7 20 14 6 Bechlín,,ObÚ odjezd 5:36 6:54 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:56 18:36 21:36 21:36
35 11 24 18 5 Krabčice příjezd 5:40 6:58 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 17:00 18:40 21:40 21:40
35 11 24 18 5 Krabčice odjezd 5:40 6:58 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 17:00 18:40 21:40 21:40
36 12 25 19 4 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:42 7:00 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 17:02 18:42 21:42 21:42
38 14 27 21 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:44 7:02 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 17:04 18:44 21:44 21:44
39 n 28 22 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:46 n 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 17:06 18:46 21:46 21:46
40 16 29 23 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:48 7:04 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 17:08 18:48 21:48 21:48

Poznámky: W jede v pracovních dnech
X jede v neděli a státem uznané svátky
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
e možnost přestupu na autobus
, vůz pokračuje na zast. Roudnice n.L.,,Interna

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- spojeny trasy linek Úštěk-Hoštka-Štětí a Štětí-Bechlín-RNL
- rozšířen počet spojů na interval 60 min.
- přípoje na vlaky  směr ÚNL v Hněvicích 
- možné přípoje na vlaky v Úštěku
- spoje pro obsluhu fy Johnson RNL



635 Úštěk - Hoštka - Št ětí - Roudnice n. L.
Linka č. 552635 Úštěk - Hoštka - Št ětí - Roudnice n. L. opačný směr Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek NE
102 104 106 112 114 116 118 120 154 156 126 128 130 132 202

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa($ Wa Wa Wa Wa Xa

0 0 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:08 6:08 7:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 22:08 21:48
1 1 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:10 6:10 7:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:10 22:10 21:50
2 2 3 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:12 6:12 7:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12 22:12 21:52
4 4 4 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:14 6:14 7:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 22:14 21:54
5 5 5 Krabčice příjezd 5:16 6:16 7:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 22:16 21:56
5 5 5 Krabčice odjezd 5:16 6:16 7:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 22:16 21:56
9 9 6 Bechlín,,ObÚ příjezd 5:20 6:20 7:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 22:20 22:00
9 9 6 Bechlín,,ObÚ odjezd 5:20 6:20 7:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 22:20 22:00

12 12 7 Horní Počaply,,žel.st. 5:26 6:26 7:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 22:26 22:06
13 13 8 Horní Počaply 5:27 6:27 7:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 22:27 22:07
14 14 9 Štětí,Hněvice,čerp.st. 5:29 6:29 7:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 22:29 22:09
16 16 10 Štětí,Hněvice,obec 5:31 6:31 7:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 22:31 22:11
16 16 11 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:33 6:33 7:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 22:33 22:13
16 16 0 0 11 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 5:34 6:34 7:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:29 22:34 22:14
16 16 0 0 12 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. 5:35 6:35 7:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:30 22:35 22:15
17 17 1 1 13 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:39 6:39 7:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:34 22:39 22:19
17 17 1 1 13 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:41 6:41 7:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:36 22:41 22:21
18 18 2 2 14 Štětí,,Sepap 5:43 6:43 7:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:38 22:43 22:23
20 20 4 4 15 Štětí,,zdymadla 5:45 6:45 7:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:40 22:45 22:25
21 21 5 5 16 Hoštka,,Na vyhlídce 5:46 6:46 7:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:41 22:46 22:26
23 23 7 7 17 Hoštka,,nám. 5:48 6:48 7:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:43 22:48 22:28
26 26 10 10 18 Hoštka,Malešov 5:53 6:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 20:48 22:53 22:33
27 27 11 11 19 Hoštka,Malešov,rozc. 5:55 6:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 20:50 22:55 22:35
29 29 13 13 20 Drahobuz 5:57 6:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 20:52 22:57 22:37
31 31 15 21 Úštěk,Vědlice 6:01 7:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:01
n 33 n 22 Úštěk,Julčín n n 13:03 n n n n

31 35 15 21 Úštěk,Vědlice 6:01 7:01 13:06 14:01 15:01 16:01 18:01
32 36 16 23 Drahobuz,Strážiště,rozc. 6:03 7:03 13:08 14:03 15:03 16:03 18:03
34 38 18 24 Úštěk,Rochov 6:05 7:05 13:10 14:05 15:05 16:05 18:05
35 39 19 25 Úštěk,Tetčiněves 6:07 7:07 13:12 14:07 15:07 16:07 18:07
37 41 21 26 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 6:09 7:09 13:14 14:09 15:09 16:09 18:09
39 43 23 27 Úštěk,,údolí 6:12 7:12 13:17 14:12 15:12 16:12 18:12
40 44 24 28 Úštěk,,nám. 6:14 7:14 13:19 14:14 15:14 16:14 18:14
40 44 24 29 Úštěk,,žel.st. odjezd 6:16 7:16 13:21 18:16

Poznámky: W jede v pracovních dnech
X jede v neděli a státem uznané svátky
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a bezbariérově přístupné vozidlo
e možnost přestupu na autobus
($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



636 Úštěk - Lib ěšice - Polepy - Roudnice n. L.
Linka č. 552636 Úštěk - Lib ěšice - Polepy - Roudnice n. L. Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 111 117 151 121 153 125 127 201 203 205 207

Wa Wa Wa Wa Wa Wa($ Wa Wa($ Wa Wa EX ac EX ac EXa Xa

0 0 1 Úštěk,,nám. odjezd 7:29 13:24 14:49 15:24 20:49 8:49 12:49 16:49 20:49
0 0 2 Úštěk,,žel.st. 7:32 13:27 14:52 15:27 20:52 8:52 12:52 16:52 20:52
0 0 2 Úštěk,,žel.st. 7:33 13:28 14:53 15:28 20:53 8:53 12:53 16:53 20:53
1 1 3 Úštěk,,předměstí 7:34 13:29 14:54 15:29 20:54 8:54 12:54 16:54 20:54
2 2 4 Liběšice,Zimoř 7:36 13:31 14:56 15:31 20:56 8:56 12:56 16:56 20:56
n n 5 Liběšice,,škola n n n n n n n n n
4 4 6 Liběšice 7:38 13:33 14:58 15:33 20:58 8:58 12:58 16:58 20:58
4 4 0 0 6 Liběšice 4:59 7:39 8:59 12:59 14:59 16:59 20:59 8:59 12:59 16:59 20:59
7 7 3 3 7 Chotiněves 5:02 7:42 9:02 13:02 15:02 17:02 21:02 9:02 13:02 17:02 21:02
9 9 5 5 8 Chotiněves,Jištěrpy 5:04 7:44 9:04 13:04 15:04 17:04 21:04 9:04 13:04 17:04 21:04

10 10 6 6 9 Polepy,Libínky 5:06 7:46 9:06 13:06 15:06 17:06 21:06 9:06 13:06 17:06 21:06
11 11 7 7 10 Polepy,Hrušovany 5:08 7:48 9:08 13:08 15:08 17:08 21:08 9:08 13:08 17:08 21:08
13 13 9 9 11 Polepy,,žel.st. 5:10 7:50 9:10 13:10 15:10 17:10 21:10 9:10 13:10 17:10 21:10
13 13 0 9 9 11 Polepy,,žel.st. 5:16 7:15 7:50 9:15 13:15 15:16 17:16 21:16 9:16 13:16 17:16 21:16
n 13 0 9 n 12 Polepy,,škola n 7:16 7:51 9:16 13:16 n n n n n n n

13 14 1 10 9 13 Polepy,,u přejezdu 5:17 7:17 9:17 13:17 15:17 17:17 21:17 9:17 13:17 17:17 21:17
14 15 2 11 10 14 Vrutice 5:19 7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 21:19 9:19 13:19 17:19 21:19
15 16 3 12 11 15 Vrutice,Svařenice 5:21 7:21 9:21 13:21 15:21 17:21 21:21 9:21 13:21 17:21 21:21
18 19 6 15 14 16 Vrbice 5:24 7:24 9:24 13:24 15:24 17:24 21:24 9:24 13:24 17:24 21:24
19 20 7 16 15 17 Vrbice,Vetlá 5:26 7:26 9:26 13:26 15:26 17:26 21:26 9:26 13:26 17:26 21:26
20 21 8 17 16 18 Brzánky,,rozc. 5:28 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 21:28 9:28 13:28 17:28 21:28
21 22 9 18 17 19 Kyškovice,Hamráček,rozc. 5:30 7:30 9:30 13:30 15:30 17:30 21:30 9:30 13:30 17:30 21:30
22 23 10 19 18 20 Kyškovice 5:32 7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 21:32 9:32 13:32 17:32 21:32
25 26 13 22 21 21 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:37 7:37 9:37 13:37 15:37 17:37 21:37 9:37 13:37 17:37 21:37
25 26 13 22 21 21 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:38 7:38 9:38 13:38 15:38 17:38 21:38 21:38
26 27 14 23 22 22 Roudnice n.L.,,Interna 5:40 7:40 9:40 13:40 15:40 17:40 21:40 21:40
26 27 14 23 22 23 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:42 n n 13:42 n n 21:42 21:42
26 27 14 23 22 24 Roudnice n.L.,,ÚNZ příjezd 7:42 9:42 15:42 17:42
opačný směr

ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
102 104 108 110 112 114 118 122 124 202 204 206 208 Poznámky:

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EX ac EX ac EXa Xa W jede v pracovních dnech

0 0 24 Roudnice n.L.,,ÚNZ odjezd 10:14 12:14 16:14 18:14 E jede v sobotu
0 0 23 Roudnice n.L.,,Čihadla 6:14 n n 14:14 n n 22:14 21:44 X jede v neděli a státem uznané svátky
0 0 22 Roudnice n.L.,,Interna 6:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 22:16 21:46 p spoj příslušnou zastávkou projíždí
1 1 21 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 6:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 22:17 21:47 n spoj jede po jiné trase
1 1 0 21 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 6:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 22:19 10:19 14:19 18:19 21:49 a bezbariérově přístupné vozidlo
4 4 3 20 Kyškovice 6:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 22:24 10:24 14:24 18:24 21:54 c
5 5 4 19 Kyškovice,Hamráček,rozc. 6:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 22:26 10:26 14:26 18:26 21:56
6 6 5 18 Brzánky,,rozc. 6:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 22:28 10:28 14:28 18:28 21:58 ($
7 7 6 17 Vrbice,Vetlá 6:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:30 10:30 14:30 18:30 22:00
8 8 7 16 Vrbice 6:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 22:32 10:32 14:32 18:32 22:02

11 11 10 15 Vrutice,Svařenice 6:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 22:35 10:35 14:35 18:35 22:05
12 12 11 14 Vrutice 6:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 22:37 10:37 14:37 18:37 22:07
13 13 12 13 Polepy,,u přejezdu 6:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 22:39 10:39 14:39 18:39 22:09
n 14 n 0 12 Polepy,,škola n 8:41 10:41 12:41 14:41 n n n n n n n

13 14 12 0 11 Polepy,,žel.st. 6:40 8:42 10:42 12:42 14:42 16:40 18:40 22:40 10:40 14:40 18:40 22:10
13 14 12 0 0 11 Polepy,,žel.st. 6:45 7:35 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 22:45 10:45 14:45 18:45 22:15
15 16 14 2 2 10 Polepy,Hrušovany 6:47 7:37 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 22:47 10:47 14:47 18:47 22:17
16 17 15 3 3 9 Polepy,Libínky 6:49 7:39 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 22:49 10:49 14:49 18:49 22:19
17 18 16 4 4 8 Chotiněves,Jištěrpy 6:51 7:41 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 22:51 10:51 14:51 18:51 22:21
19 20 18 6 6 7 Chotiněves 6:53 7:43 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 22:53 10:53 14:53 18:53 22:23
22 23 21 9 n 6 Liběšice příjezd 6:56 n 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 22:56 10:56 14:56 18:56 22:26
22 23 21 9 0 n 6 Liběšice odjezd 6:57 n 10:57 14:57 18:57 22:57 10:57 14:57 18:57 22:27
n n n n n 9 5 Liběšice,,škola n 7:47 n n n n n n n n

24 25 23 11 2 11 4 Liběšice,Zimoř 6:59 7:49 10:59 14:59 18:59 22:59 10:59 14:59 18:59 22:29
25 26 24 12 3 12 3 Úštěk,,předměstí 7:01 7:51 11:01 15:01 19:01 23:01 11:01 15:01 19:01 22:31
26 27 25 13 4 n 2 Úštěk,,žel.st. 7:02 n 11:02 15:02 19:02 23:02 11:02 15:02 19:02 22:32
26 27 25 13 4 n 2 Úštěk,,žel.st. 7:03 n 11:03 15:03 19:03 23:03 11:03 15:03 19:03 22:33
26 27 25 13 4 13 1 Úštěk,,nám. příjezd 7:06 7:55 11:06 15:06 19:06 23:06 11:06 15:06 19:06 22:36

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince. červeně=spoj pro výstup/na objednání (symbol bude doplněn)

spoj přepravuje jízdní kola
v období od 30.4.16 do 2.10.16

nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, 
od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

km seznam zastávek

km seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

Komentář ke změnám:

- trasa zachována
- upraveny časové polohy spojů pro návaznosti spojů z Liběšich v Polepech směr 
Litoměřice vlaky linky U32
- upraveny víkendové čas. polohy pro návaznosti na vlaky v Polepech
- provoz v intervalu 120min.
- přípoje v Polepech z RNL směr Litoměřice
- spoje pro obsluhu fy Johnson RNL



Roudnice n.L. - Ra činěves - Horní Be řkovice
Linka č. 552676 Roudnice n.L. - Ra činěves - Horní Be řkovice Platí od 13.12.2015 do 10. 12. 2016
Přepravu zajiš ťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,  Podmoklice, provozovna Litom ěřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč
151 141 153 155 157

Wa($ Wa£$ Wa($ Wa($ Wa($ 

0 0 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 7:05 7:05 11:30
1 1 2 Roudnice n.L.,,Interna 7:07 7:07 11:32
n 1 3 Roudnice n.L.,,ÚNZ n 11:34
n 1 4 Roudnice n.L.,,sídliště n 11:35
n 2 5 Roudnice n.L.,,Na Kolečku n 11:36
n 2 6 Roudnice n.L.,Podlusky,host. n 11:37
n 3 7 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ n 11:38
n 4 8 Dušníky,,čerp.st. n 11:40
n 6 9 Přestavlky,,rozc.1.0 n 11:42
5 8 10 Račiněves,Motorest rozc. 7:12 11:44
7 10 0 688 11 Račiněves (točna) 7:15 11:47 12:25 13:50
8 11 1 691 12 Bříza 7:18 11:50 12:28 13:53

11 14 4 693 13 Straškov-Vodochody,,žel.st. 7:21 11:53 12:31 13:56
11 14 4 693 14 Straškov-Vodochody,,škola 7:25 11:57 12:35 14:00
n 6 687 15 Vražkov n 12:39 14:04

14 7 696 16 Mnetěš 7:31 12:43 14:08
n 694 17 Ctiněves n n
9 695 18 Černouček 12:46 14:11

12 698 19 Horní Beřkovice příjezd 12:52 14:17

opačný směr

ZÓNA Tč
150 152 154 156 158

Wa($ Wa($ Wa($ Wa($ Wa($ 

0 698 19 Horní Beřkovice odjezd 13:15 14:20
3 695 18 Černouček 13:21 14:26
4 694 17 Ctiněves 13:24 14:29

0 8 696 16 Mnetěš 7:32 13:30 14:35
1 9 687 15 Vražkov 7:36 13:34 14:39
3 0 11 693 14 Straškov-Vodochody,,škola 7:40 12:05 13:38 14:43 15:25
3 0 11 693 13 Straškov-Vodochody,,žel.st. 7:44 12:09 13:42 15:29
6 3 14 691 12 Bříza 7:47 12:12 13:45 15:32
7 4 15 688 11 Račiněves (točna) 7:50 12:15 13:48 15:35
9 6 10 Račiněves,Motorest rozc. 7:53 15:38

11 n 9 Přestavlky,,rozc.1.0 7:55 n
13 n 8 Dušníky,,čerp.st. 7:57 n
14 n 7 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 7:59 n
15 n 6 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 8:00 n
15 n 5 Roudnice n.L.,,Na Kolečku 8:01 n
16 n 4 Roudnice n.L.,,sídliště 8:02 n
16 n 3 Roudnice n.L.,,ÚNZ 8:03 n
16 10 2 Roudnice n.L.,,Interna 8:05 15:43
17 11 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 8:08 15:46

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase   
a bezbariérově přístupné vozidlo

($ nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
£$ jede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 7.3.16 do 13.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNY

676
km seznam zastávek

km seznam zastávek

PRACOVNÍ DNY

Komentář ke změnám:

- rozšířena trasa až do RNL
- doplněny spoje RNL - Račiněves a zpět pro dopolední obsluhu
- školní čas. polohy  přibl. zachovány



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 18 základních vozidel

TYP A 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

1

2

3

4 R R

5

6 HNŠT HNŠT

7 P

8

9

10

11

12 P P

13 R R

TYP B

14

15 R R

16

17 S

18 P R R

TYP A 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 P

13
TYP B

14

15

16

17

18

R

P S

S

Přej

BO-LIKA-LI LI-BO

LO-LI

BO-LI

LI-PÍ-VŽ

RNL-PO-LB-ÚŠ

TOLO Přej BP15RNL-PO-LB-ÚŠ

BP10

HO-HN HN-ÚŠ

HN-ST-SU-ÚŠ

KA-LI

ST-RNL

ÚŠKO KOÚŠ

ÚŠKO KOÚŠ

LI-RA

RA-LI

BO-TŘ

RÝ-LI

HN-SU-ÚŠLI-PO-HNLI-HL HL-LI

LC-VŽ-PÍ-LI

LB-PO-RNL

BP10

LI-KA

Přej

SK-MA-VŽ VŽ-MA-SK SK-MA-VŽ

BO-LOBP30LI-BO BO-LO LO-BO BO-LO

LUK

ÚŠ-RNLÚŠ-PO

LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI

LI-PÍ-VŽ-MA-LC

HN-PO-LI

LO-BO

HNŠT

LB-PO-RNL

LB-LI LI-LB

LI-BO

ÚŠLB

ÚŠ-SU-HN

ÚJ-HN

HN-BR-ÚJ

HO-HN HN-HO

BP10

LO-BO BP10 LO-LI

VŽ-MA-SK SK-MA-VŽVŽ-MA-SK SK-MA-VŽ VŽ-MA-SK BP10BP20VŽ-MA-LISK-MA-VŽ

LI-PÍ-VŽ-MA-LC

BO-LO

HN-PO-LI

10 11 12 13 1514

PO-LILI-KA

LI-PO-HN

RNL-ÚŠ

LI-LB

LI-RA RA-LI

LI-PO

LI-HL HL-LI

HN-BR-ÚJ ÚJ-HN

ÚŠ-RNL

LI-RÝ LI-KA

LI-LB LB-LI

BP10

0016 17 18 19 2221 232004 05 06 07 08 09

VŽ-MA-SK SK-MA-VŽ VŽ-MA-SK SK-LISK-MA-VŽ VŽ-MA-SK

ŠTHN HN-LIHNŠTRA-LI LI-RA RA-ÚJ ÚJ-HNBP10BP20

Přej

LI-HL HL-LI

BP30

RNL-PO-LB

BO-ŽI

LUK

RČ-HB HB-RČ

LI-KA

BP10

HO-HN

BO-LO

LC-VŽ-PÍ-LI

BP10

BP10

LO-BO BO-LO

LO-BO

DR-RNL

PřejÚŠLB

LI-HL HL-LI

HNŠT

RA-LI

TO-LB

ÚŠ-KO

LI-RA

ŘE-LB

BP30

HN-RNL

RNL-PO-LB-ÚŠ

DN-LI

HL-LI

ÚŠ-SU-ST-ŠT

LUK

LB-LI

Přej

RNL-HO HO-RNL

BP20

RNL-MN

KA-LI

BO-ŽILI-BO

ŠTHN HNŠT

ŠTHN HNŠT ŠTHN HNŠT HNŠTŠTHN HNŠT ŠTHN

RNL-ÚŠ

RNL-PO-LB-ÚŠ

ŠTHN HNŠT

LI-BO

LB-PO-RNL

ÚŠ-KO

ÚŠ-LB-PO-RNL

LI-KA KA-LI

HNŠT ŠTHN

LI-DN

ÚŠ-HN

MN-RNL

KO-ÚŠ

ŠT-RA

ÚŠ-RNL RNL-ÚŠ

LI-HL LI-KA

LI-LB

ÚJ-SEP

LI-HL

Přej SEP-RA RA-SU-ÚŠ

BÝ-LI

BP30

RNL-ÚŠ

LB-LI

LI-PO-HN

KA-LI LI-RA RA-LI LI-PO

ÚŠKO KOÚŠ

ÚŠ-SU-HN HN-PČ PČ-SEP SEP-BR

Přej PO-RNL

ŠTHN

BP30 ÚŠ-SU-HN

BP30

PL-PO-ŠT

HN-PO-LI

ŘP-LI

LI-PO PO-ÚŠ

LI-PL

LI-PO-HN

KO-ÚŠ

BP30

BP15 BP15

BP30 BP10 BP10 BP10BP10 BP10

LI-LB LB-LIBP30

DN-LI

LI-RA RA-LI LI-RA RA-LI

KA-LI

LB-LI LI-ŘPLI-DN

RÝ-LI

HL-LILI-HL

LI-RÝ LI-SO

BP15 LI-KA KA-LI

LI-RA

BP15HN-HO HO-RNL ÚŠ-KO KO-ÚŠ

RNL-HO

LB-LI

LB-LI LI-LB

ÚŠ-RNL

LI-KA KA-LI

RNL-ÚŠBP15 LB-TO

TŘ-KŘ-LI

BO-LO

HNŠT

HNŠT

BP30

BP10 BP20 BP10 ŠT-SU-ÚŠ BP10 BP20

BO-TŘ

SK-MA-VŽ

LI-MA-VŽ

LIŽI

RNL-PO-LB

HNŠT

LI-BÝ

Přej

LB-TO

RČ-HB

BP20ÚŠ-RNL

ÚŠ-LB-PO-RNL RNL-PO-LB-ÚŠLI-DN BP15

BP10

BP30

BP10

LITR

TŘ-BO

HNŠT

BP10 BP10

BP30

HN-BR-ÚJ

ŠTHN

LO-BO

ÚŠ-SU-ST-HN

BO-LO

ST-RČ

LB-LI

BP15

LI-LB

RNL-ÚŠ

LI-RA

LI-VŽ

LI-MA-VŽ VŽ-MA-SK

LO-LI LO-BO

RÝ-SKPřej LI-MA-VŽ VŽ-MA-SK

VŽ-PÍ-LI

SK-LIVŽ-MA-SK

BP30

PO-LB LB-PO-RNL

BP30

HN-PO-LIŠTHN

HB-STRNL-ST

HL-LI

Přej PřejLI-RÝ

BP10

LI-PO-HN

ÚŠKO KOÚŠ

DN-KŘ-LI LI-KŘ-DN DN-LI

RA-LI

BP30

BP30

BP20 TOLO

BP10 BP10 BP10

ŽI-BO

HNŠT

LO-BO � BO-LO �

Přej

BP30

BP30 BO-TŘ TŘ-BOBP10 BP20 BP10 BP20BO-LO

LI-VŽ-LC LC-MA-VŽ-PÍ-LI

BR-ŠT ŠT-ÚŠ KO-ÚŠ

VŽ-PÍ-LI

HN-PO-LIÚŠ-SU-HN BP20 BP10

Přej

BÝ-LILI-BÝŽI-BO

ŠT-POPO-HN BP30BÝ-LI

ÚJ-HN

ŠTHNBP20

BO-TŘ

RNL-HO

ÚŠ-RNL

BP10

HN-SU-ÚŠ

VŽ-PÍ-LI LI-PÍ-VŽ

ÚJ-HN HN-BR-ÚJ

HN-DR

PRACOVNÍ DNY

SOBOTY, NEDĚLE A SVÁTKY
04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00

RNL-DR

HN-SU-ÚŠ � ÚŠ-PO-RNL � RNL-PO-ÚŠ � ÚŠ-PO-RNL � RNL-PO-ÚŠ � Přej SU-RA RA-SEP

Přej SU-RA RA-SEP SEP-RA RA-SU Přej ÚŠ-SU-HN ÚŠ-SU-HN HN-SU-ÚŠ ÚŠ-PO-RNL

LO-BO � BO-LO � Přej ÚŠ-SU-HN SEP-RA RA-SU Přej LB-PO-RNL RNL-PO-LB

LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI LI-MA-VŽ VŽ-MA-LI LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI LI-SK SK-MA-VŽ VŽ-MA-LISK-LI SK-LI LI-MA-VŽ VŽ-MA-LI LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI LI-MA-VŽ VŽ-MA-SK SK-LI

BP15 bezpečností pauza 15 min. Přej přejezd cca 10 min. těsné střídání řidičů

VE-BO � BO-VE � VE-BO � BO-VE � VE-BO  � BO-LO � LO-BO BO-LO

BP30 bezpečností pauza 30 min.

DR-RNL RNL-DR

BP10 bezpečností pauza 10 min. rozdělená směna

BP20 bezpečností pauza 20 min. přejezd cca 5 min. střídání řidičů

Přej

RNL-PO-ÚŠ



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015  do 31.12.2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 101 13,0 239 3 107,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 102 27,0 239 6 453,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 103 10,0 239 2 390,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 104 20,0 239 4 780,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 105 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 106 27,0 239 6 453,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 107 15,0 63 945,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 107 14,0 176 2 464,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 108 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 108 27,0 176 4 752,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 109 9,0 196 1 764,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 110 11,0 63 693,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 110 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 111 22,0 239 5 258,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 112 8,0 63 504,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 112 10,0 176 1 760,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 113 18,0 239 4 302,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 114 19,0 63 1 197,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 114 19,0 0 0,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 115 14,0 63 882,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 115 4,0 138 552,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 116 18,0 239 4 302,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 117 18,0 239 4 302,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 118 27,0 239 6 453,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 119 3,0 63 189,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 119 3,0 0 0,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 120 18,0 239 4 302,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 121 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 122 13,0 239 3 107,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 123 18,0 239 4 302,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 125 22,0 239 5 258,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 142 3,0 63 189,00
Litoměřicko 623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice-Úštěk 142 3,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 141 9,0 196 1 764,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 143 8,0 63 504,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 143 9,0 138 1 242,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 144 9,0 138 1 242,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 145 9,0 196 1 764,00
Litoměřicko 626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 142 12,0 196 2 352,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 101 23,0 239 5 497,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 102 13,0 239 3 107,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 103 23,0 63 1 449,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 103 29,0 176 5 104,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 104 23,0 239 5 497,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 105 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 105 17,0 176 2 992,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 106 29,0 239 6 931,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 108 19,0 63 1 197,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 108 17,0 176 2 992,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 141 12,0 196 2 352,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 142 5,0 196 980,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 143 5,0 63 315,00
Litoměřicko 627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly 143 5,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,0 49 441,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 13,0 63 819,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 6,0 63 378,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 33,0 63 2 079,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 14,0 63 882,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 21,0 63 1 323,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 108 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 6,0 63 378,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 20,0 63 1 260,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 13,0 63 819,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 27,0 63 1 701,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 7,0 63 441,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 117 17,0 63 1 071,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 13,0 63 819,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 17,0 63 1 071,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 122 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 21,0 63 1 323,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 20,0 63 1 260,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 26,0 63 1 638,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 13,0 63 819,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 6,0 63 378,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 31,0 63 1 953,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,0 63 567,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 13,0 63 819,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,0 63 378,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 9,0 63 567,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 137 7,0 63 441,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,0 63 378,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 171 6,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 173 13,0 63 819,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 175 6,0 63 378,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 177 12,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 199 9,0 13 117,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,0 26 806,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,0 26 650,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 11,0 146 1 606,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 6,0 176 1 056,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 0,0 176 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 26,0 176 4 576,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 14,0 176 2 464,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 15,0 176 2 640,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 108 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 0,0 176 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 14,0 176 2 464,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 7,0 176 1 232,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 21,0 176 3 696,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 7,0 176 1 232,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 117 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 7,0 176 1 232,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 122 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 15,0 176 2 640,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 21,0 176 3 696,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 18,0 176 3 168,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 7,0 176 1 232,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 11,0 176 1 936,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 25,0 176 4 400,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 19,0 176 3 344,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 3,0 176 528,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 7,0 176 1 232,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 0,0 176 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 3,0 176 528,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 137 7,0 176 1 232,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 9,0 176 1 584,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 171 0,0 36 0,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 173 7,0 138 966,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 175 6,0 138 828,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 177 12,0 36 432,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 199 11,0 35 385,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 19,0 81 1 539,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 19,0 81 1 539,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 25,0 81 2 025,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 25,0 81 2 025,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 25,0 81 2 025,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 25,0 81 2 025,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 19,0 81 1 539,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 19,0 81 1 539,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 25,0 81 2 025,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 25,0 81 2 025,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 19,0 81 1 539,00
Litoměřicko 628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 19,0 81 1 539,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 109 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 111 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 112 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 116 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 6,0 107 642,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 6,0 107 642,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 6,0 107 642,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 6,0 107 642,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 6,0 107 642,00
Litoměřicko 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 6,0 107 642,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 10,0 63 630,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 8,0 176 1 408,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 109 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 110 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 101 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 102 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 103 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 104 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 105 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 106 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 107 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 108 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 109 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 110 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 111 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 112 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 113 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 114 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 115 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 632 Litoměřice-Kamýk 116 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 101 4,0 239 956,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 102 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 103 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 104 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 105 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 106 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 107 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 108 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 109 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 110 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 111 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 112 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 113 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 114 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 115 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 201 8,0 107 856,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 202 8,0 107 856,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 203 8,0 107 856,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 204 8,0 107 856,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 205 8,0 107 856,00
Litoměřicko 633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 206 8,0 107 856,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 8,0 239 1 912,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 103 11,0 43 473,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 15,0 239 3 585,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 106 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 107 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 109 11,0 43 473,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 110 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 112 11,0 43 473,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 115 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 116 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 141 16,0 196 3 136,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 142 20,0 196 3 920,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 143 20,0 196 3 920,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 144 16,0 196 3 136,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 145 20,0 196 3 920,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 146 16,0 196 3 136,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 201 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 202 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 203 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 204 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 205 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 206 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 207 11,0 48 528,00
Litoměřicko 634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 208 11,0 48 528,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 101 21,0 239 5 019,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 102 20,0 239 4 780,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 103 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 104 20,0 239 4 780,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 105 20,0 239 4 780,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 106 22,0 239 5 258,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 107 20,0 239 4 780,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 108 22,0 239 5 258,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 109 22,0 239 5 258,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 110 23,0 239 5 497,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 111 14,0 239 3 346,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 112 22,0 239 5 258,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 114 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 116 22,0 239 5 258,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 118 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 120 14,0 239 3 346,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 141 10,0 196 1 960,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 201 12,0 57 684,00
Litoměřicko 635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 202 12,0 57 684,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 101 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 102 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 103 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 104 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 105 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 11,0 63 693,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 11,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Litoměřice-Rýdeč 106 2,0 60 120,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 101 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 102 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 103 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 104 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 105 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 106 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 107 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 108 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 109 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 110 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 111 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 112 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 114 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 114 16,0 176 2 816,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 141 3,0 196 588,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 142 3,0 196 588,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 143 3,0 196 588,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 144 3,0 196 588,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 145 3,0 196 588,00
Litoměřicko 639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 147 3,0 196 588,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 102 2,0 239 478,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 26,0 239 6 214,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 107 8,0 239 1 912,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 108 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 28,0 196 5 488,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 15,0 239 3 585,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 7,0 239 1 673,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 15,0 239 3 585,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 115 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 4,0 239 956,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 13,0 239 3 107,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 122 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 126 26,0 239 6 214,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 128 12,0 239 2 868,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 141 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 143 17,0 196 3 332,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 101 16,0 239 3 824,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 102 20,0 239 4 780,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 103 16,0 239 3 824,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 104 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 105 7,0 196 1 372,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 106 14,0 239 3 346,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 107 35,0 239 8 365,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 108 34,0 239 8 126,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 109 36,0 239 8 604,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 110 32,0 239 7 648,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 111 39,0 239 9 321,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 112 32,0 239 7 648,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 113 16,0 239 3 824,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 114 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 115 31,0 239 7 409,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 116 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 117 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 118 26,0 239 6 214,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 119 19,0 239 4 541,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 120 14,0 239 3 346,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 121 16,0 60 960,00
Litoměřicko 642 Litoměřice-Polepy-Úštěk,Vědlice-Štětí,Brocno 122 11,0 60 660,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 101 3,0 239 717,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 12,0 239 2 868,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 106 13,0 63 819,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 106 13,0 0 0,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 108 15,0 239 3 585,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 4,0 63 252,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 4,0 0 0,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 26,0 239 6 214,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 111 23,0 239 5 497,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 112 3,0 239 717,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 113 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 113 27,0 176 4 752,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 114 10,0 239 2 390,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 115 4,0 63 252,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 115 4,0 138 552,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 116 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 117 6,0 239 1 434,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 118 9,0 63 567,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 118 3,0 176 528,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 119 25,0 239 5 975,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 120 3,0 63 189,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 120 3,0 138 414,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 121 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 122 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 124 24,0 239 5 736,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 140 3,0 63 189,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 140 6,0 176 1 056,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 201 24,0 107 2 568,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 202 23,0 107 2 461,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 203 24,0 107 2 568,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 204 23,0 107 2 461,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 205 11,0 107 1 177,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 206 23,0 107 2 461,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 207 24,0 107 2 568,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 208 23,0 107 2 461,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 209 24,0 57 1 368,00
Litoměřicko 643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 210 24,0 57 1 368,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 2,0 195 390,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 2,0 239 478,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 105 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 106 12,0 239 2 868,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 10,0 239 2 390,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 108 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 109 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 2,0 63 126,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 2,0 0 0,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 2,0 239 478,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 11,0 239 2 629,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 116 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 117 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 118 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 119 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 120 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 121 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 122 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 123 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 124 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 125 12,0 239 2 868,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 126 2,0 239 478,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 127 2,0 239 478,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 128 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 129 12,0 239 2 868,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 130 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 131 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 132 10,0 239 2 390,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 133 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 134 5,0 63 315,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 134 3,0 176 528,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 135 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 136 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 137 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 138 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 139 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 140 8,0 239 1 912,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 141 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 142 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 143 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 144 2,0 239 478,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 145 2,0 239 478,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 146 12,0 239 2 868,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 147 2,0 239 478,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 148 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 149 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 150 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 151 2,0 239 478,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 152 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 154 9,0 239 2 151,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 156 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 158 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 160 1,0 239 239,00
Litoměřicko 648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 2,0 48 96,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 101 26,0 239 6 214,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 102 25,0 63 1 575,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 102 26,0 176 4 576,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 103 32,0 63 2 016,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 103 41,0 176 7 216,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 104 34,0 63 2 142,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 104 43,0 176 7 568,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 105 33,0 63 2 079,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 105 42,0 176 7 392,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 106 29,0 239 6 931,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 107 24,0 63 1 512,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 107 33,0 176 5 808,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 108 5,0 239 1 195,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 109 21,0 239 5 019,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 110 23,0 239 5 497,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 112 28,0 239 6 692,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 114 28,0 63 1 764,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 114 37,0 176 6 512,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 201 15,0 107 1 605,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 202 15,0 107 1 605,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 203 35,0 107 3 745,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 204 35,0 107 3 745,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 205 35,0 107 3 745,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 206 35,0 107 3 745,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 207 35,0 107 3 745,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 208 15,0 107 1 605,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 209 15,0 107 1 605,00
Litoměřicko 649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 210 35,0 107 3 745,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 101 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 102 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 103 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 104 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 105 10,0 63 630,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 105 10,0 0 0,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 106 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 107 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 108 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 109 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 110 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 111 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 112 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 113 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 114 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 115 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 117 17,0 239 4 063,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 201 17,0 57 969,00
Litoměřicko 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 202 17,0 57 969,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 141 7,0 196 1 372,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 142 4,0 196 784,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 143 13,0 196 2 548,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 144 4,0 196 784,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 145 13,0 196 2 548,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 146 16,0 196 3 136,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 148 16,0 63 1 008,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 148 12,0 138 1 656,00
Litoměřicko 676 Račiněves-Horní Beřkovice 150 4,0 138 552,00

Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015  od 13.12.2015 do 31.12.2015

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 101 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 102 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 103 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 104 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 105 7,0 12 84,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 106 8,0 12 96,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 107 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 108 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 151 8,0 7 56,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 152 8,0 7 56,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 111 8,0 12 96,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 112 8,0 12 96,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 113 6,0 12 72,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 114 6,0 12 72,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 101 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 102 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 103 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 104 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 105 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 106 6,0 12 72,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 107 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 108 8,0 12 96,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 151 13,0 7 91,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 110 6,0 12 72,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 153 13,0 7 91,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 152 8,0 7 56,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 113 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 114 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 154 13,0 7 91,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 117 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 118 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 119 8,0 12 96,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 121 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 122 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 123 0,0 0 0,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 124 8,0 12 96,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 125 0,0 0 0,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 126 13,0 12 156,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 127 0,0 0 0,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 128 0,0 0 0,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 201 6,0 6 36,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 202 6,0 6 36,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 203 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 204 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 205 13,0 6 78,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 206 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 207 6,0 6 36,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 208 6,0 6 36,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 209 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 210 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 211 8,0 6 48,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 212 13,0 6 78,00
Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 151 11,0 7 77,00
Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 152 7,0 7 49,00
Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 153 11,0 7 77,00
Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 154 11,0 7 77,00
Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 155 11,0 7 77,00
Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 156 11,0 7 77,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 101 9,0 7 63,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 102 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 103 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 104 26,0 12 312,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 105 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 106 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 107 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 108 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 109 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 110 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 111 3,0 12 36,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 112 20,0 12 240,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 20,0 12 240,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 114 9,0 12 108,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 115 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 151 25,0 7 175,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 152 6,0 7 42,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 120 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 121 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 154 25,0 7 175,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 123 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 125 26,0 12 312,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 126 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 127 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 128 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 129 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 130 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 131 19,0 12 228,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 132 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 133 9,0 12 108,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 134 25,0 12 300,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 135 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 136 9,0 12 108,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 137 0,0 0 0,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 138 6,0 12 72,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 201 9,0 1 9,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 202 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 203 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 204 31,0 6 186,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 205 31,0 6 186,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 206 31,0 6 186,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 207 31,0 6 186,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 208 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 209 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 210 31,0 6 186,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 211 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 212 25,0 6 150,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 213 25,0 6 150,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 101 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 102 8,0 12 96,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 151 9,0 7 63,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 104 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 105 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 106 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 153 21,0 7 147,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 108 21,0 12 252,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 109 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 152 21,0 7 147,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 111 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 112 0,0 0 0,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 113 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 114 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 115 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 154 21,0 7 147,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 117 16,0 12 192,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 118 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 119 8,0 12 96,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 120 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 121 8,0 12 96,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 122 0,0 0 0,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 123 0,0 0 0,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 124 21,0 12 252,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 125 0,0 0 0,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 126 8,0 12 96,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 127 0,0 0 0,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 128 8,0 12 96,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 101 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 102 0,0 0 0,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 103 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 104 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 105 26,0 12 312,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 106 29,0 12 348,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 107 0,0 0 0,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 108 0,0 0 0,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 109 32,0 12 384,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 110 32,0 12 384,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 111 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 112 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 113 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 114 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 115 0,0 0 0,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 116 30,0 12 360,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 117 14,0 12 168,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 118 14,0 12 168,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 101 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 102 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 103 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 104 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 105 13,0 12 156,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 106 31,0 12 372,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 107 13,0 12 156,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 108 0,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 109 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 110 31,0 12 372,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 153 31,0 7 217,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 152 31,0 7 217,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 113 0,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 114 31,0 12 372,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 115 31,0 12 372,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 116 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 117 31,0 12 372,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 118 0,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 119 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 120 13,0 12 156,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 121 30,0 12 360,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 122 0,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 123 0,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 124 0,0 0 0,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 125 13,0 12 156,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 101 10,0 12 120,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 102 13,0 12 156,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 151 11,0 7 77,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 104 22,0 12 264,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 105 22,0 12 264,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 106 10,0 12 120,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 153 10,0 7 70,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 152 27,0 7 189,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 155 27,0 7 189,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 154 10,0 7 70,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 159 13,0 7 91,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 156 16,0 7 112,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 157 3,0 7 21,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 101 7,0 12 84,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 102 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 104 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 105 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 108 10,0 12 120,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 111 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 113 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 114 10,0 12 120,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 141 7,0 5 35,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 142 10,0 5 50,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 143 10,0 5 50,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 144 10,0 5 50,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 145 10,0 5 50,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 146 7,0 5 35,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 151 12,0 7 84,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 152 22,0 7 154,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 153 20,0 7 140,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 154 15,0 7 105,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 155 20,0 7 140,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 156 12,0 7 84,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 201 10,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 202 10,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 203 10,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 204 10,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 205 10,0 0 0,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 206 10,0 0 0,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 101 6,0 12 72,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 102 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 103 6,0 12 72,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 104 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 105 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 106 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 151 7,0 7 49,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 108 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 109 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 152 7,0 7 49,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 111 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 112 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 113 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 114 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 115 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 116 7,0 12 84,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 117 0,0 0 0,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 118 0,0 0 0,00
Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 151 10,0 7 70,00
Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 152 10,0 7 70,00
Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 153 10,0 7 70,00
Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 154 3,0 7 21,00
Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 156 3,0 7 21,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 101 6,0 12 72,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 102 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 103 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 104 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 105 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 106 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 151 9,0 7 63,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 108 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 109 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 152 9,0 7 63,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 111 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 112 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 113 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 114 9,0 12 108,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 115 0,0 0 0,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 116 9,0 12 108,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 101 37,0 12 444,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 102 23,0 12 276,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 103 42,0 12 504,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 104 36,0 12 432,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 105 37,0 12 444,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 106 0,0 0 0,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 153 40,0 7 280,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 156 42,0 7 294,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 109 37,0 12 444,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 158 3,0 7 21,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 111 43,0 12 516,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 112 43,0 12 516,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 113 0,0 0 0,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 114 43,0 12 516,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 115 0,0 0 0,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 116 37,0 12 444,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 151 3,0 7 21,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 152 3,0 7 21,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 153 0,0 0 0,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 154 3,0 7 21,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 201 9,0 6 54,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 202 9,0 6 54,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 203 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 204 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 205 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 206 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 207 9,0 6 54,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 208 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 209 37,0 6 222,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 210 9,0 6 54,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 101 2,0 7 14,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 102 2,0 7 14,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 103 6,0 12 72,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 104 13,0 12 156,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 105 5,0 12 60,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 106 6,0 12 72,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 107 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 108 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 109 9,0 12 108,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 110 8,0 12 96,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 111 5,0 12 60,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 112 13,0 12 156,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 113 4,0 12 48,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 114 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 115 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 116 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 117 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 118 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 119 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 120 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 121 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 122 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 123 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 124 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 125 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 152 9,0 7 63,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 127 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 128 9,0 12 108,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 151 13,0 7 91,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 130 9,0 12 108,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 131 13,0 12 156,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 132 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 133 13,0 12 156,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 134 9,0 12 108,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 135 13,0 12 156,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 136 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 137 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 138 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 139 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 140 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 141 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 142 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 143 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 144 1,0 12 12,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 145 1,0 12 12,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 147 2,0 12 24,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 201 2,0 1 2,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 202 5,0 6 30,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 203 5,0 6 30,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 204 5,0 6 30,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 205 5,0 6 30,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 101 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 102 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 103 0,0 0 0,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 104 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 105 16,0 12 192,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 106 23,0 12 276,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 107 28,0 12 336,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 108 0,0 0 0,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 109 23,0 12 276,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 110 0,0 0 0,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 111 0,0 0 0,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 112 7,0 12 84,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 151 0,0 0 0,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 114 44,0 12 528,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 115 23,0 12 276,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 116 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 117 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 118 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 119 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 120 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 121 40,0 12 480,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 154 23,0 7 161,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 123 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 156 24,0 7 168,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 155 7,0 7 49,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 126 23,0 12 276,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 127 40,0 12 480,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 128 7,0 12 84,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 129 7,0 12 84,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 130 13,0 12 156,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 131 7,0 12 84,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 132 29,0 12 348,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 133 29,0 12 348,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 201 29,0 5 145,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 202 29,0 5 145,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 101 22,0 12 264,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 102 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 103 14,0 12 168,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 104 13,0 12 156,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 105 13,0 12 156,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 106 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 107 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 108 9,0 12 108,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 109 4,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 110 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 111 23,0 12 276,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 112 23,0 12 276,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 113 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 114 27,0 12 324,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 115 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 116 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 117 23,0 12 276,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 118 22,0 12 264,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 151 4,0 7 28,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 120 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 121 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 122 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 153 4,0 7 28,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 124 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 125 22,0 12 264,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 126 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 127 26,0 12 312,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 128 0,0 0 0,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 201 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 202 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 203 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 204 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 205 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 206 25,0 6 150,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 207 26,0 5 130,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 208 26,0 5 130,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 141 1,0 5 5,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 150 17,0 7 119,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 151 14,0 7 98,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 152 4,0 7 28,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 153 14,0 7 98,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 154 15,0 7 105,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 155 12,0 7 84,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 156 11,0 7 77,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 157 12,0 7 84,00
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 158 11,0 7 77,00

Celkem za oblast 1 193 103,00

podklad pro výpo čet kompenzace Dodatek č. 1
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 193 103,00 Dodatek č. 2
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 105 517,00 Dodatek č. 3
základní cena na 1 km Kč/km 24,86 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,95 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,40 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 87586 Kč 871480,70
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28 354 633,32 Kč

 



  
Příloha č. 5 

 
 

Tari f a přepravní pod mínk y 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti“ 
 



Kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti

Kumulativní výkaz jednotlivých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZA LINKU V K Č

linka 421 % přesnosti pln ění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti pln ění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti pln ění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 431 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 432 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 433 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 434 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 435 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 436 % přesnosti pln ění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňující informace a vysv ětlivky k m ěsíčnímu výkazu p řesnosti

- výsledná hodnota (91,82 %) vyjad řuje kumulativní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na všech m ěřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný a vyhodnocovaný údaj



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0347 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 5 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
LITVÍNOV - BÍLINA 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80 Slaný 
Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou , předsedkyní představenstva 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2331, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 53/97R/2015



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 18. 3. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litvínov - Bílina (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 19. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 28. 5. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 12. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek  
č. 4. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1a 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto dodatku; 

 
3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 

d) všechny případy sjetí z trasy; 



 strana 3 / 4 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních 
výkonů v příslušném kalendářním měsíci;  

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

B. „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého 
v příloze č. 6 smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při 
plnění jízdního řádu v tištěné a elektronické podobě (soubor MS 
Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Kumulativní měsíční výkaz 
přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat 
následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na 
jednotlivých linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně 
a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce.“ 

 
5. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ 

vkládají slova „kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

6. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové 
písmeno f) se slovy „Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

7. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumulativní 
měsíční výkaz p řesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 

8. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 30. 8. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 

XXX/XXR/2015 ze dne 11. 11. 2015. 
 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 



 strana 4 / 4 

11. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 
 

12. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 
 

 
 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně představenstva  

společnosti ČSAD Slaný a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 6: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582498: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 107,111 až 133,151 až 167)
Linka 582498: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 101 až 107,111 až 133,151 až 167)

101 103 105 107 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 151 153 155 155 157 159 161 163 165 167
X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:38  5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:38 17:14 18:14 19:24 4:38 4:38 6:14 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 16:40 19:24
4:43  5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:43 17:19 18:19 19:29 4:43 4:43 6:19 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:45 19:29
4:47  5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:47 17:23 18:23 19:33 4:47 4:47 6:23 7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:49 19:33
4:49  5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:49 17:25 18:25 19:35 4:49 4:49 6:25 7:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:51 19:35
4:51  5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:51 17:27 18:27 19:37 4:51 4:51 6:27 7:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:53 19:37
4:54  5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:54 17:30 18:30 19:40 4:54 4:54 6:30 7:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 16:56 19:40
4:55  5:31 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:55 17:31 18:31 19:41 4:55 4:55 6:31 7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:57 19:41
4:57  5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:57 17:33 18:33 19:43 4:57 4:57 6:33 7:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:59 19:43
4:59  K K K K K K K K K K 16:59 K K K 4:59 4:59 K K K K K K K 17:01 K
5:02  5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:02 17:35 18:35 19:45 5:02 5:02 6:35 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:04 19:45
5:04  5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:04 17:37 18:37 19:47 5:04 5:04 6:37 7:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:06 19:47
5:05  5:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:05 17:38 18:38 19:48 5:05 5:05 6:38 7:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:07 19:48
5:07  5:41 6:41 7:40 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:07 17:40 18:41 19:50 5:07 5:07 6:40 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:09 19:50
K  5:43 6:43 7:42 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 K 17:42 18:43 19:52 K K 6:42 7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 K 19:52

5:12  K K  K K K K K K K 17:12  K  5:12 5:12        17:14  
  J J  J J J J J J J   J             
  5:48 6:48  8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48   18:48             
  5:52 6:52  8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52   18:52             
  5:55 6:55  8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55   18:55             
  5:59 6:59  8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59   18:59             
 5:02 6:02 7:04  9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02   19:02             
 K K 7:07  K K K K K K K   K             
 5:05 6:05 7:10  9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05   19:05             
 K K 7:15  K K K K K K K   K             
 K K 7:17  K K K K K K K   K             
 5:08 6:08 7:20  9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08   19:08             
 5:13 6:13 7:25  9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13   19:13             
 5:15 6:15 7:27  9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15   19:15             
 5:18 6:18 7:30  9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18   19:18             
 5:19 6:19 7:31  9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19   19:19             
 5:21 6:21 7:33  9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21   19:21             

20,000 14,000 43,000 48,000 16,000 43,000 43,000 43,000 43,000 43,000 43,000 43,000 20,000 16,000 43,000 16,000 20,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 20,000 16,000 689,000
20,000 14,000 43,000 48,000 16,000 43,000 43,000 43,000 43,000 43,000 43,000 43,000 20,000 16,000 43,000 16,000 20,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 20,000 16,000 689,000

Vysvětlivky: Databáze (60, 244), Databáze (60, 244)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
H
X
6
+
cf

801 Louny, , aut.nádr.
Délka spoje 30.8.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

856 Dobroměřice, , Dobroměřice
801 Louny, , Žižkova
801 Louny, , sokolovna

851 Libčeves, Mnichov, Mnichov
853 Raná, , Raná
856 Dobroměřice, , Jednota

245 Bělušice, , ObÚ
245 Odolice, , rozc.0.5
851 Libčeves, Charvatce, Charvatce

473 Hrobčice, Mirošovice, Mirošovice
475 Měrunice, , rozc.
854 Kozly, , Kozly

461 Bílina, , Lidl
461 Bílina, , poliklinika
473 Hrobčice, , Hrobčice

461 Bílina, , pož.zbroj.
461 Bílina, , aut.nádr.
461 Bílina, , VMG I

461 Chudeřice, , záv.
461 Chudeřice, , nám.
461 Bílina, , sídliště

481 Hostomice, , sklárna
483 Chotějovice, , Chotějovice
483 Ledvice, , úpravna uhlí

482 Hostomice, , Tuchlov rozc.
481 Hostomice, , nadjezd
481 Hostomice, , nám.

401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Bílinská
485 Kladruby, , Kladruby

498 Teplice-Bílina-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582498: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 114,118 až 132,152 až 168)
Linka 582498: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 102 až 114,118 až 132,152 až 168)

102 104 106 108 110 112 114 120 118 122 124 126 130 128 132 152 154 154 156 156 158 160 162 164 166 168
X X X X X X X X X X X X X X X 6 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:33 5:33 6:33  8:33 10:33 12:33 13:25  14:33 15:33 16:33 17:33              
4:35 5:35 6:35  8:35 10:35 12:35 13:27  14:35 15:35 16:35 17:35              
4:36 5:36 6:36  8:36 10:36 12:36 13:28  14:36 15:36 16:36 17:36              
4:39 5:39 6:39  8:39 10:39 12:39 13:31  14:39 15:39 16:39 17:39              
4:41 5:41 6:41  8:41 10:41 12:41 13:33  14:41 15:41 16:41 17:41              
4:46 5:46 6:46  8:46 10:46 12:46 13:38  14:46 15:46 16:46 17:46              
K K K  K K K 13:41  K K K K              
K K K  K K K 13:43  K K K K              

4:49 5:49 6:49  8:49 10:49 12:49 13:46  14:49 15:49 16:49 17:49              
K K K  K K K 13:49  K K K K              

4:52 5:52 6:52  8:52 10:52 12:52 13:52  14:52 15:52 16:52 17:52              
4:55 5:55 6:55  8:55 10:55 12:55 13:55  14:55 15:55 16:55               
4:59 5:59 6:59  8:59 10:59 12:59 13:59  14:59 15:59 16:59               
5:02 6:02 7:02  9:02 11:02 13:02 14:02  15:02 16:02 17:02               
5:06 6:06 7:06  9:06 11:06 13:06 14:06  15:06 16:06 17:06               
5:09 6:09 7:09  9:09 11:09 13:09 14:09  15:09 16:09 17:09               
K K K  K K K K 14:06 K K K  18:06   6:06 6:06       18:06  

5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 K 15:11 16:11 17:11  K 20:12 5:12 K K 8:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 K 20:12
5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14  14:11 15:14 16:14 17:14  18:11 20:14 5:15 6:11 6:11 8:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:11 20:15
5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 11:16 13:16  14:13 15:16 16:16 17:16  18:13 20:16 5:17 6:13 6:13 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:13 20:17
5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 11:17 13:17  14:14 15:17 16:17 17:17  18:14 20:17 5:18 6:14 6:14 8:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:14 20:18
5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 11:19 13:19  14:16 15:19 16:19 17:19  18:16 20:19 5:20 6:16 6:16 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:16 20:20
K 6:22 K K K K K  14:19 K K K  18:19 K K 6:19 6:19 K K K K K K 18:19 K

5:21 6:24 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21  14:21 15:21 16:21 17:21  18:21 20:21 5:22 6:21 6:21 8:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:21 20:22
5:23 6:26 7:23 8:23 9:23 11:23 13:23  14:23 15:23 16:23 17:23  18:23 20:23 5:24 6:23 6:23 8:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:23 20:24
5:24 6:27 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24  14:24 15:24 16:24 17:24  18:24 20:24 5:25 6:24 6:24 8:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:24 20:25
5:27 6:30 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27  14:27 15:27 16:27 17:27  18:27 20:27 5:28 6:27 6:27 8:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:27 20:28
5:29 6:32 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29  14:29 15:29 16:29 17:29  18:29 20:29 5:30 6:29 6:29 8:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:29 20:30
5:31 6:34 7:31 8:31 9:31 11:31 13:31  14:31 15:31 16:31 17:31  18:31 20:31 5:32 6:31 6:31 8:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:31 20:32
5:36 6:39 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36  14:36 15:36 16:36 17:36  18:36 20:36 5:37 6:36 6:36 8:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:36 20:37
5:40 6:43 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40  14:40 15:40 16:40 17:40  18:40 20:40 5:41 6:40 6:40 8:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:40 20:41

43,000 44,000 43,000 16,000 43,000 43,000 43,000 32,000 20,000 43,000 43,000 43,000 14,000 20,000 16,000 16,000 20,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 20,000 16,000 658,000
43,000 44,000 43,000 16,000 43,000 43,000 43,000 32,000 20,000 43,000 43,000 43,000 14,000 20,000 16,000 16,000 20,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 20,000 16,000 658,000

Vysvětlivky: Databáze (60, 244), Databáze (60, 244)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

H
X
6
+
cf

401 Teplice, , Hlavní nádraží
Délka spoje 30.8.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

482 Hostomice, , Tuchlov rozc.
485 Kladruby, , Kladruby
401 Teplice, , Zámecká zahrada

481 Hostomice, , sklárna
481 Hostomice, , nám.
481 Hostomice, , nadjezd

461 Chudeřice, , záv.
483 Ledvice, , úpravna uhlí
483 Chotějovice, , Chotějovice

461 Bílina, , pož.zbroj.
461 Bílina, , sídliště
461 Chudeřice, , nám.

461 Bílina, , Lidl
461 Bílina, , VMG I
461 Bílina, , aut.nádr.

473 Hrobčice, Mirošovice, Mirošovice
473 Hrobčice, , Hrobčice
461 Bílina, , poliklinika

245 Bělušice, , ObÚ
854 Kozly, , Kozly
475 Měrunice, , rozc.

851 Libčeves, Mnichov, Mnichov
851 Libčeves, Charvatce, Charvatce
245 Odolice, , rozc.0.5

856 Dobroměřice, , Dobroměřice
856 Dobroměřice, , Jednota
853 Raná, , Raná

801 Louny, , aut.nádr.
801 Louny, , sokolovna
801 Louny, , Žižkova

498 Louny-Bílina-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 5.7.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582499: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 105)
Linka 582499: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 101 až 105)

105 101 103
X X X
H H H

12:55  14:25
12:58  14:28
13:00  14:30
13:01  14:31
13:03  14:33
13:05  14:35
13:08  14:38
13:10  14:40
13:12  K

  14:42
  14:43
  14:45
  14:46
  14:48
  14:50
  14:52
  14:55
  14:57
 13:49 14:59
 13:51  
 13:52  
 13:54  
 13:56  
 13:58  
 14:00  
 14:01  
 14:03  
 14:05  
 14:08  
 14:10  

8,000 11,000 18,000 37,000
8,000 11,000 18,000 37,000

Vysvětlivky: Databáze (61), Databáze (61)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
H
X

455 Bžany, Lbín, Lbín
458 Bystřany, Úpořiny, Úpořiny
451 Rtyně n.Bílinou, Velv ěty, záv.

455 Bžany, Hradiště, rozc.
455 Bžany, Hradiště, Hradiště
455 Bžany, Lysec, Lysec

455 Bžany, Lhenice, Lhenice
455 Bžany, Mošnov, Mošnov
455 Bžany, , Bžany

456 Kostomlaty p.Milešovkou, , nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou, , ObÚ
456 Kostomlaty p.Milešovkou, , garáže

483 Světec, , u Holubů
483 Štrbice, , Štrbice
456 Kostomlaty p.Milešovkou, , škola

481 Hostomice, , nám.
483 Světec, , Zámecká zahrada
483 Světec, , záv.

493 Zabrušany, Želénky, křiž.
493 Zabrušany, Želénky, Fučík
481 Hostomice, , sklárna

493 Zabrušany, Všechlapy, Všechlapy
493 Zabrušany, , ObÚ
493 Zabrušany, Želénky, Želénky

401 Teplice, Řetenice, sídliště
401 Teplice, Hudcov, Výšina
401 Teplice, Hudcov, Hudcov

401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Zámecká zahrada
401 Teplice, , nem.

499 Teplice-Sv ětec-Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 5.7.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582499: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102,104)
Linka 582499: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 102,104)

102 102 104
X X X
H H H

6:25 6:25  
6:27 6:27  
6:30 6:30  
6:32 6:32  
6:34 6:34  
6:35 6:35  
6:37 6:37  
6:39 6:39  
6:41 6:41  
6:43 6:43  
6:44 6:44  
6:47 6:47  
6:49 6:49  
6:52 6:52  
6:56 6:56  
6:58 6:58  
7:01 7:01  
7:05 7:05  
7:06 7:06  
7:08 7:08  
7:11 J  
K 7:13 13:13

7:13 7:15 13:15
7:15 7:17 13:17
7:18 7:20 13:20
7:20 7:22 13:22
7:22 7:24 13:24
7:23 7:25 13:25
7:25 7:27 13:27
7:28 7:30 13:30

29,000 8,000 37,000
29,000 8,000 37,000

Vysvětlivky: Databáze (61), Databáze (61)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
H
X

401 Teplice, , nem.
401 Teplice, , Zámecká zahrada
401 Teplice, , Hlavní nádraží

401 Teplice, Hudcov, Hudcov
401 Teplice, Hudcov, Výšina
401 Teplice, Řetenice, sídliště

493 Zabrušany, Želénky, Želénky
493 Zabrušany, , ObÚ
493 Zabrušany, Všechlapy, Všechlapy

481 Hostomice, , sklárna
493 Zabrušany, Želénky, Fučík
493 Zabrušany, Želénky, křiž.

483 Světec, , záv.
483 Světec, , Zámecká zahrada
481 Hostomice, , nám.

456 Kostomlaty p.Milešovkou, , škola
483 Štrbice, , Štrbice
483 Světec, , u Holubů

456 Kostomlaty p.Milešovkou, , garáže
456 Kostomlaty p.Milešovkou, , ObÚ
456 Kostomlaty p.Milešovkou, , nám.

455 Bžany, , Bžany
455 Bžany, Mošnov, Mošnov
455 Bžany, Lhenice, Lhenice

455 Bžany, Lysec, Lysec
455 Bžany, Hradiště, Hradiště
455 Bžany, Hradiště, rozc.

451 Rtyně n.Bílinou, Velv ěty, záv.
458 Bystřany, Úpořiny, Úpořiny
455 Bžany, Lbín, Lbín

499 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty-Světec-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582501: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 127,151 až 169)
Linka 582501: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 101 až 127,151 až 169)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 151 153 153 155 155 157 159 161 163 165 167 169
X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:17     14:17    18:17     6:16 6:16        18:16  
 5:25 6:22  9:23 11:25 13:25 14:22 15:25 16:25 17:25 18:22 20:25 22:20   6:21 6:21        18:21  
 5:27 6:24 7:25 9:25 11:27 13:27 14:24 15:27 16:27 17:27 18:24 20:27 22:21   6:23 6:23        18:23  
 5:29 6:26 7:27 9:27 11:29 13:29 14:26 15:29 16:29 17:29 18:26 20:29 22:23   6:25 6:25        18:25  
 5:30 6:27 7:28 9:28 11:30 13:30 14:27 15:30 16:30 17:30 18:27 20:30 22:24   6:26 6:26        18:26  
 5:32 6:29 7:30 9:30 11:32 13:32 14:29 15:32 16:32 17:32 18:29 20:32 22:26   6:28 6:28        18:28  
 K 6:32 K K K K 14:32 K K K 18:32 K K   6:31 6:31        18:31  
 5:34 6:34 7:32 9:32 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:28   6:34 6:34        18:34  
 K K 7:35 9:34 K K K K K K K K 22:30   K K        K  
 K K 7:36 9:35 K K K K K K K K 22:31   K K        K  
 5:36 6:36 7:37 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:32   6:36 6:36        18:36  
 5:37 6:37 7:38 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 22:33   6:37 6:37        18:37  
 5:38 6:38 7:39 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:34   6:38 6:38        18:38  
 5:40 6:40 7:41 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:36   6:40 6:40        18:40  
 5:41 6:41 7:42 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:37   6:41 6:41        18:41  
 5:42 6:42 7:43 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:38   6:42 6:42        18:42  

4:37 5:44 6:44 7:45 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:39 4:43 4:43 6:44 6:44 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:44 19:03
4:39 5:46 6:46 7:47 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:40 4:44 4:44 6:46 6:46 7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 18:46 19:04
4:41 5:48 6:48 7:49 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:41 4:45 4:45 6:48 6:48 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:48 19:05
4:44 5:51 6:51 7:52 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:43 4:48 4:48 6:51 6:51 7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:51 19:08
4:45 5:52 6:52 7:53 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:44 4:49 4:49 6:52 6:52 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:52 19:09
4:47 5:54 6:54 7:55 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 22:46 4:51 4:51 6:54 6:54 7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:54 19:11
4:48 5:55 6:55 7:56 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:47 4:52 4:52 6:55 6:55 7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:55 19:12
K K K K K K K K K K K K K 22:48 K K 6:56 6:56 K K K K K K K 18:56 K
K K K K K K K K K K K K K 22:49 K K 6:57 6:57 K K K K K K K 18:57 K
K K K K K K K K K K K K K 22:50 K K 6:58 6:58 K K K K K K K 18:58 K

4:49 5:56 6:56 7:57 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56  4:53 4:53   7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13  19:13
4:54 6:01 7:01 8:02 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01  4:58 4:58   7:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18  19:18
4:56 6:03 7:03 8:04 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03  4:59 4:59   7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19  19:19
4:58 6:05 7:05 8:06 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05  5:01 5:01   7:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21  19:21
4:59 6:06 7:06 8:07 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06  5:02 5:02   7:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22  19:22
5:00 6:07 7:07 8:08 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07  5:03 5:03   7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23  19:23
5:02 6:09 7:09 8:10 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09  5:05 5:05   7:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25  19:25
5:06              5:09 5:09            
5:08              5:11 5:11            

17,000 25,000 29,000 25,000 26,000 25,000 25,000 29,000 25,000 25,000 25,000 29,000 25,000 19,000 17,000 22,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 22,000 13,000 501,000
17,000 25,000 29,000 25,000 26,000 25,000 25,000 29,000 25,000 25,000 25,000 29,000 25,000 19,000 17,000 22,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 22,000 13,000 501,000

Vysvětlivky: Databáze (62, 246), Databáze (62, 246)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf

K
H
X
6
+
cf

211 Záluží, , Petrochemie
211 Záluží, , CHEMOPETROL

Délka spoje 1.1.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

221 Litvínov, , prům.zóna
221 Litvínov, , Jiráskova
221 Litvínov, , nádraží

273 Lom, , nám.
273 Lom, , Červený kříž
221 Litvínov, , u hřbitova

443 Osek, , Národní dům
443 Osek, , sídliště
443 Osek, , klášter

443 Osek, , kolonie
443 Osek, , zbrojnice
443 Osek, , nám.

411 Duchcov, , nem.
442 Háj u Duchcova, , Dolní Háj žel.zast.
442 Háj u Duchcova, , Dolní Háj rozc.

411 Duchcov, , Želenská
411 Duchcov, , kino
411 Duchcov, , Osecká

493 Zabrušany, Želénky, křiž.
493 Zabrušany, , Zabrušany
493 Zabrušany, , vodárna

481 Hostomice, , sklárna
481 Hostomice, , kolonie
493 Zabrušany, Želénky, Fučík

483 Ledvice, , úpravna uhlí
483 Chotějovice, , Chotějovice
481 Hostomice, , nám.

461 Bílina, , sídliště
461 Chudeřice, , nám.
461 Chudeřice, , záv.

461 Bílina, , VMG I
461 Bílina, , aut.nádr.
461 Bílina, , pož.zbroj.

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582501: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 130,152 až 170)
Linka 582501: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 102 až 130,152 až 170)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 152 152 154 154 156 156 158 160 162 164 166 168 170
X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:42                          
  5:44                          
  5:48 6:42 7:48 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:25 17:48 18:48 20:36 22:36   6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 12:36 14:36  16:36 18:36 20:36
  5:50 6:44 7:50 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:27 17:50 18:50 20:38 22:38   6:38 6:38 8:38 8:38 10:38 12:38 14:38  16:38 18:38 20:38
  5:51 6:45 7:51 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:28 17:51 18:51 20:39 22:39   6:39 6:39 8:39 8:39 10:39 12:39 14:39  16:39 18:39 20:39
  5:52 6:46 7:52 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:29 17:52 18:52 20:40 22:40   6:40 6:40 8:40 8:40 10:40 12:40 14:40  16:40 18:40 20:40
  5:54 6:48 7:54 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:31 17:54 18:54 20:42 22:42   6:42 6:42 8:42 8:42 10:42 12:42 14:42  16:42 18:42 20:42
  5:56 6:50 7:56 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:33 17:56 18:56 20:44 22:43   6:43 6:43 8:43 8:43 10:43 12:43 14:43  16:43 18:43 20:43
  J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J  J J J

4:31 4:51 K K K K K K K K K K K K K 4:31 4:31 K K K K K K K 16:31 K K K
4:32 4:52 K K K K K K K K K K K K K 4:32 4:32 K K K K K K K 16:32 K K K
4:34 4:54 6:01 6:55 8:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 16:38 18:01 19:01 20:49 22:48 4:34 4:34 6:48 6:48 8:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:34 16:48 18:48 20:48
4:35 4:55 6:02 6:56 8:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 16:39 18:02 19:02 20:50 22:49 4:35 4:35 6:49 6:49 8:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:35 16:49 18:49 20:49
4:36 4:56 6:03 6:57 8:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 16:40 18:03 19:03 20:51 22:50 4:36 4:36 6:50 6:50 8:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:36 16:50 18:50 20:50
4:38 4:58 6:05 6:59 8:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 16:42 18:05  20:53 22:52 4:38 4:38 6:52 6:52 8:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:38 16:52 18:52 20:52
4:39 4:59 6:06 7:00 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 16:43 18:06  20:54 22:53 4:39 4:39 6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:39 16:53 18:53 20:53
4:42 5:02 6:09 7:03 8:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 16:46 18:09  20:57 22:56 4:42 4:42 6:56 6:56 8:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:42 16:56 18:56 20:56
4:44 5:04 6:11 7:05 8:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 16:48 18:11  20:59 22:57 4:44 4:44 6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:44 16:57 18:57 20:57
4:46 5:06 6:13 7:07 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 16:50 18:13  21:01 22:58 4:46 4:46 6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:46 16:58 18:58 20:58
4:48 5:08 6:15 7:09 8:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 16:52 18:15  21:03  4:48 4:48        16:48    
4:49 5:09 6:16 7:10 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 16:53 18:16  21:04  4:49 4:49        16:49    
4:50 5:10 6:17 7:11 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 16:54 18:17  21:05  4:50 4:50        16:50    
4:52 5:12 6:19 7:13 8:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 16:56 18:19  21:07  4:52 4:52        16:52    
4:53 5:13 6:20 7:14 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 16:57 18:20  21:08  4:53 4:53        16:53    
4:54 5:14 6:21 7:15 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 16:58 18:21  21:09  4:54 4:54        16:54    
K K K K K K 12:22 14:22 K K K K  21:10  K K        K    
K K K K K K 12:23 14:23 K K K K  21:11  K K        K    

4:56 5:16 6:23 7:17 8:23 10:23 12:25 14:25 15:23 16:23 17:00 18:23  21:13  4:56 4:56        16:56    
4:58 5:18 K K K K K K K K 17:02 K  K  4:58 4:58        16:58    
5:01 5:21 6:25 7:19 8:25 10:25 12:27 14:27 15:25 16:25 17:05 18:25  21:15  5:01 5:01        17:01    
5:03 5:23 6:27 7:21 8:27 10:27 12:29 14:29 15:27 16:27 17:07 18:27  21:17  5:03 5:03        17:03    
5:04 5:24 6:28 7:22 8:28 10:28 12:30 14:30 15:28 16:28 17:08 18:28  21:18  5:04 5:04        17:04    
5:06 5:26 6:30 7:24 8:30 10:30 12:32 14:32 15:30 16:30 17:10 18:30  21:20  5:06 5:06        17:06    
5:08 5:28 6:32  8:32 10:32 12:34 14:34 15:32 16:32 17:12 18:32  21:22  5:08 5:08        17:08    
5:12 5:32         17:16     5:12 5:12        17:12    

22,000 22,000 29,000 24,000 25,000 25,000 26,000 26,000 25,000 25,000 29,000 25,000 9,000 26,000 13,000 22,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 22,000 13,000 13,000 13,000 499,000
22,000 22,000 29,000 24,000 25,000 25,000 26,000 26,000 25,000 25,000 29,000 25,000 9,000 26,000 13,000 22,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 22,000 13,000 13,000 13,000 499,000

Vysvětlivky: Databáze (62, 246), Databáze (62, 246)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf
cf

J
K
H
X
6
+

461 Bílina, , aut.nádr.
461 Bílina, , VMG I

Délka spoje 1.1.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

461 Chudeřice, , nám.
461 Bílina, , sídliště
461 Bílina, , pož.zbroj.

483 Chotějovice, , Chotějovice
483 Ledvice, , úpravna uhlí
461 Chudeřice, , záv.

481 Hostomice, , kolonie
481 Hostomice, , sklárna
481 Hostomice, , nám.

493 Zabrušany, , Zabrušany
493 Zabrušany, Želénky, křiž.
493 Zabrušany, Želénky, Fučík

411 Duchcov, , kino
411 Duchcov, , Želenská
493 Zabrušany, , vodárna

442 Háj u Duchcova, , Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov, , nem.
411 Duchcov, , Osecká

443 Osek, , zbrojnice
443 Osek, , kolonie
442 Háj u Duchcova, , Dolní Háj rozc.

443 Osek, , sídliště
443 Osek, , Národní dům
443 Osek, , nám.

273 Lom, , Červený kříž
273 Lom, , nám.
443 Osek, , klášter

221 Litvínov, , Jiráskova
221 Litvínov, , prům.zóna
221 Litvínov, , u hřbitova

211 Záluží, , CHEMOPETROL
211 Záluží, , Petrochemie
221 Litvínov, , nádraží

501 Litvínov,Záluží-Osek-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 5.7.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582503: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 113)
Linka 582503: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 101 až 113)

101 103 105 107 109 111 111 113
X X X X X Xff Xff X
H H H H H H H H
  6:18      

4:33 5:10 6:23 10:13 13:43   15:43
4:35 5:12 6:25 10:15 13:45   15:45
4:37 5:14 6:27 10:17 13:47   15:47
4:38 5:15 6:28 10:18 13:48   15:48
4:40 5:17 6:30 10:20 13:50   15:50
4:42 5:19 6:32 10:22 13:52   15:52
4:44 5:21 6:34 10:24 13:54   15:54
4:45 5:22 6:35 10:25 13:55 14:53 14:53 15:55
4:47 5:24 6:37 10:27 13:57 14:55 14:55 15:57
4:49 5:26 6:39 10:29 13:59 14:57 14:57 15:59
K 5:29 K K K K K K
K 5:30 K K K K K K
K 5:32 K K K K K K
K 5:34 K K K K K K
K 5:36 K K K K K K
K 5:39 K K K K K K

4:50  6:40 10:30 14:00 14:58 14:58 16:00
4:54  6:44 10:34 14:04 15:02 15:02 16:04
4:56  6:46 10:36 14:06   16:06
4:57  6:47 10:37 14:07   16:07
5:00  6:50 10:40 14:10   16:10
5:04  6:54 10:44 14:14   16:14
5:08  6:58 10:48 14:18   16:18

20,000 17,000 23,000 20,000 20,000 6,000 20,000 126,000
20,000 17,000 23,000 20,000 20,000 6,000 20,000 126,000

Vysvětlivky: Databáze (63), Databáze (63)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 5.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
H
X
ff
ff

485 Kladruby, , náves
401 Teplice, , Zámecká zahrada
401 Teplice, , Hlavní nádraží

482 Křemýž, , nám.
482 Pňovičky, , Pňovičky
482 Hostomice, , Tuchlov rozc.

458 Bystřany, Úpořiny, Úpořiny
451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, záv.
482 Ohníč, , Karola

455 Bžany, Hradiště, Hradiště
455 Bžany, Lysec, Lysec
455 Bžany, Lbín, Lbín

482 Ohníč, , ,mlýn
482 Ohníč, , Ohníč
455 Bžany, Hradiště, rozc.

483 Chotějovice, , Chotějovice
481 Hostomice, , sklárna
481 Hostomice, , nám.

461 Bílina, , sídliště
461 Chudeřice, , nám.
461 Chudeřice, , záv.

461 Bílina, , VMG I
461 Bílina, , aut.nádr.
461 Bílina, , pož.zbroj.

503 Bílina-Ohní č-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 5.7.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582503: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 114)
Linka 582503: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 102 až 114)

102 104 106 108 110 110 112 114
X X X X Xff Xff X X
H H H H H H H H

7:04 11:04 13:34    15:34  
7:08 11:08 13:38    15:38  
7:12 11:12 13:42    15:42  
7:15 11:15 13:45    15:45  
7:16 11:16 13:46    15:46  
7:19 11:18 13:48  15:02 15:02 15:48  
7:23 11:22 13:52  15:06 15:06 15:52  
K K K 14:15 K K K  
K K K 14:18 K K K  
K K K 14:20 K K K  
K K K 14:22 K K K  
K K K 14:24 K K K  
K K K 14:25 K K K  

7:28 11:23 13:53 14:28 15:07 15:07 15:53  
7:30 11:25 13:55 14:30 15:09 15:09 15:55  
7:33 11:27 13:57 14:32 15:11 15:11 15:57 19:52
7:34 11:28 13:58 14:33   15:58 19:53
7:36 11:30 14:00 14:35   16:00 19:55
7:38 11:32 14:02 14:37   16:02 19:57
7:40 11:34 14:04 14:39   16:04 19:59
7:41 11:35 14:05 14:40   16:05 20:00
7:43 11:37 14:07 14:42   16:07 20:02
7:45 11:39  14:44   16:09 20:04

20,000 20,000 19,000 17,000 6,000 20,000 6,000 108,000
20,000 20,000 19,000 17,000 6,000 20,000 6,000 108,000

Vysvětlivky: Databáze (63), Databáze (63)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 5.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X
ff
ff

461 Bílina, , pož.zbroj.
461 Bílina, , aut.nádr.

K
H

461 Chudeřice, , záv.
461 Chudeřice, , nám.
461 Bílina, , sídliště

481 Hostomice, , nám.
481 Hostomice, , sklárna
483 Chotějovice, , Chotějovice

455 Bžany, Hradiště, rozc.
482 Ohníč, , Ohníč
482 Ohníč, , ,mlýn

455 Bžany, Lbín, Lbín
455 Bžany, Lysec, Lysec
455 Bžany, Hradiště, Hradiště

482 Ohníč, , Karola
451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, záv.
458 Bystřany, Úpořiny, Úpořiny

482 Hostomice, , Tuchlov rozc.
482 Pňovičky, , Pňovičky
482 Křemýž, , nám.

401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Bílinská
485 Kladruby, , náves

503 Teplice-Ohní č-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582505: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 125)
Linka 582505: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 151,153)
Linka 582505: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 101 až 125,151,153)

101 103 105 107 107 109 109 111 115 115 113 113 119 119 117 117 121 123 125 151 153
X X X Xff Xff Xef Xef X Xef Xef Xff Xff Xef Xef Xff Xff X X X 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:33 5:03 6:33 7:03 7:03 7:23 7:23 10:43 13:03 13:03 13:03 13:03 14:35 14:35 14:35 14:35 15:33 17:03 19:33 5:03 17:11
4:35 5:05 6:35 7:05 7:05 7:25 7:25 10:45 13:05 13:05 13:05 13:05 14:37 14:37 14:37 14:37 15:35 17:05 19:35 5:05 17:13
4:37 5:07 6:37 7:07 7:07 7:27 7:27 10:47 13:07 13:07 13:07 13:07 14:39 14:39 14:39 14:39 15:37 17:07 19:37 5:07 17:15
4:39 5:09 K K K K K K K K K K K K K K K 17:09 K 5:09 17:17
4:41 5:11 K K K K K K K K K K K K K K K 17:11 K 5:11 17:19
4:44 5:14 6:38 7:08 7:08 7:28 7:28 10:48 13:08 13:08 13:08 13:08 14:40 14:40 14:40 14:40 15:38 17:14 19:38 5:14 17:22
4:46 5:16 6:40 7:10 7:10 7:30 7:30 10:50 13:10 13:10 13:10 13:10 14:42 14:42 14:42 14:42 15:40 17:16 19:40 5:16 17:24
4:49 5:19 K K K K K K K K K K K K K K K 17:19 K 5:18 17:26
4:51 5:21 6:42 7:12 7:12 7:32 7:32 10:52 13:12 13:12 13:12 13:12 14:44 14:44 14:44 14:44 15:42 17:21 19:42   
4:52 5:22 6:43 7:13 7:13 7:33 7:33 10:53 13:13 13:13 13:13 13:13 14:45 14:45 14:45 14:45 15:43 17:22 19:43   
4:54 5:24 6:45 7:20 7:20 7:35 7:35 10:55 13:15 13:15 13:15 13:15 14:47 14:47 14:47 14:47 15:45 17:24 19:45   

   7:25 7:25      13:20 13:20   14:52 14:52   19:50   
   7:26 7:26      13:21 13:21   14:53 14:53   19:51   
   7:31 7:31      13:26 13:26          

9,000 9,000 6,000 12,000 6,000 6,000 6,000 12,000 6,000 8,000 6,000 9,000 8,000 7,000 7,000 117,000
9,000 9,000 6,000 12,000 6,000 6,000 6,000 12,000 6,000 8,000 6,000 9,000 8,000 7,000 7,000 117,000

Vysvětlivky: Databáze (64, 248), Databáze (64, 248)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ef
ff
ff

K
H
X
6
+
ef

481 Hostomice, , nám.
483 Úpoř, , Úpoř

Délka spoje 14.6.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

484 Ledvice, , váha
484 Ledvice, , kino
481 Hostomice, , sklárna

461 Chudeřice, , záv.
483 Ledvice, , úpravna uhlí
483 Chotějovice, , Chotějovice

461 Bílina, , sídl.ZCH sběrna
461 Bílina, , sídl.ZCH Litoměřická
461 Chudeřice, , nám.

461 Bílina, , aut.nádr.
461 Bílina, , pož.zbroj.
461 Bílina, , sídliště

505 Bílina-Ledvice-Sv ětec,Úpo ř

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582505: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 126)
Linka 582505: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 152,154)
Linka 582505: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 102 až 126,152,154)

102 104 106 110 110 108 108 112 116 116 114 114 118 120 120 122 122 124 126 152 154
X X X Xef Xef Xff Xff X Xef Xef Xff Xff X Xef Xef Xff Xff X X 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     7:32 7:32    13:27 13:27          
     7:37 7:37    13:37 13:37    15:12 15:12     
     7:38 7:38    13:38 13:38    15:13 15:13     

4:55 6:08 6:48 7:43 7:43 7:43 7:43 11:05 13:38 13:38 13:43 13:43  15:18 15:18 15:18 15:18 16:08 18:08   
4:57 6:10 6:50 7:45 7:45 7:45 7:45 11:07 13:40 13:40 13:45 13:45  15:20 15:20 15:20 15:20 16:10 18:10   
4:58 6:11 6:51 7:46 7:46 7:46 7:46 11:08 13:41 13:41 13:46 13:46  15:21 15:21 15:21 15:21 16:11 18:11   
5:00 6:14 K K K K K K K K K K 14:14 K K K K K 18:14 6:14 18:14
5:03 6:17 6:53 7:48 7:48 7:48 7:48 11:10 13:43 13:43 13:48 13:48 14:17 15:23 15:23 15:23 15:23 16:13 18:17 6:16 18:16
5:05 6:19 6:55 7:50 7:50 7:50 7:50 11:12 13:45 13:45 13:50 13:50 14:19 15:25 15:25 15:25 15:25 16:15 18:19 6:18 18:18
K 6:22 K K K K K K K K K K 14:22 K K K K K 18:22 6:21 18:21
K 6:24 K K K K K K K K K K 14:24 K K K K K 18:24 6:23 18:23

5:06 6:26 6:56 7:51 7:51 7:51 7:51 11:13 13:46 13:46 13:51 13:51 14:26 15:26 15:26 15:26 15:26 16:16 18:26 6:25 18:25
5:08 6:28 6:58 7:53 7:53 7:53 7:53 11:15 13:48 13:48 13:53 13:53 14:28 15:28 15:28 15:28 15:28 16:18 18:28 6:27 18:27
5:10 6:30 7:00 7:55 7:55 7:55 7:55 11:17 13:50 13:50 13:55 13:55 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 16:20 18:30 6:29 18:29
7,000 9,000 6,000 6,000 12,000 6,000 6,000 12,000 7,000 6,000 8,000 6,000 9,000 7,000 7,000 114,000
7,000 9,000 6,000 6,000 12,000 6,000 6,000 12,000 7,000 6,000 8,000 6,000 9,000 7,000 7,000 114,000

Vysvětlivky: Databáze (64, 248), Databáze (64, 248)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ef
ff
ff

K
H
X
6
+
ef

461 Bílina, , pož.zbroj.
461 Bílina, , aut.nádr.

Délka spoje 14.6.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

461 Bílina, , sídl.ZCH Litoměřická
461 Bílina, , sídl.ZCH sběrna
461 Bílina, , sídliště

483 Ledvice, , úpravna uhlí
461 Chudeřice, , záv.
461 Chudeřice, , nám.

484 Ledvice, , kino
484 Ledvice, , váha
483 Chotějovice, , Chotějovice

483 Úpoř, , Úpoř
481 Hostomice, , nám.
481 Hostomice, , sklárna

505 Světec,Úpo ř-Ledvice-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582506: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 133,151 až 163)
Linka 582506: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 101 až 133,151 až 163)

101 103 105 107 107 109 109 111 113 115 117 129 129 119 121 131 131 123 123 125 127 133 151 153 155 157 159 161 163
X X X Xef Xef Xff Xff X X X X Xff Xff X X Xff Xff Xef Xef X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H HL HL HL H H H HL H H H HL HL H H H HL HL HL HL HL HL H
     7:14 7:14     13:24 13:24   16:01 16:01     21:50        

4:40  6:02 7:05 7:05 7:18 7:18  10:02 12:02  K K 14:02 15:02 K K 16:02 16:02 17:02  K  8:26 10:26  14:26 16:26  
4:44  6:06 7:09 7:09 7:22 7:22  10:06 12:06  K K 14:06 15:06 K K 16:06 16:06 17:06  K  8:30 10:30  14:30 16:30  
4:46  6:08 7:11 7:11 7:24 7:24  10:08 12:08  K K 14:08 15:08 K K 16:08 16:08 17:08  K  8:32 10:32  14:32 16:32  
4:48  6:10 7:13 7:13 7:27 7:27  10:10 12:10  K K 14:10 15:10 K K 16:10 16:10 17:10  K  8:34 10:34  14:34 16:34  
4:51  6:13 K K K K  10:13 12:13  K K 14:13 15:13 K K 16:13 16:13 17:13  K  8:37 10:37  14:37 16:37  
K  K K K K K  K K  13:28 13:28 K K 16:05 16:05 K K K  21:54  K K  K K  
K  K K K K K  K K  13:29 13:29 K K 16:06 16:06 K K K  K  K K  K K  
K  K K K K K  K K  13:31 13:31 K K 16:08 16:08 K K K  K  K K  K K  

4:52  6:14 K K K K  10:14 12:14  13:34 13:34 14:14 15:14 16:11 16:11 16:14 16:14 17:14  21:56  8:38 10:38  14:38 16:38  
K  K 7:15 7:15 7:30 7:30  K K  K K K K K K K K K  K  K K  K K  

4:56  6:18 7:18 7:18 7:33 7:33  10:18 12:18  13:38 13:38 14:18 15:18 16:15 16:15 16:18 16:18 17:18  22:00  8:42 10:42  14:42 16:42  
K  K K K 7:35 7:35  K K  K K K K K K K K K  K  K K  K K  

4:59  6:21 7:21 7:21 7:38 7:38  10:21 12:21  13:41 13:41 14:21 15:21 16:18 16:18 16:21 16:21 17:21  22:02  8:44 10:44  14:44 16:44  
5:01  6:23 7:23 7:23 7:40 7:40  10:23 12:23  13:43 13:43 14:23 15:23 16:20 16:20 16:23 16:23 17:23  22:04  8:46 10:46  14:46 16:46  

 5:23 6:23     8:23 10:23 12:23 13:23   14:23 15:23 16:23 16:23 16:23 16:23 17:23 18:23  6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
 5:26 6:26     8:26 10:26 12:26 13:26   14:26 15:26 16:26 16:26 16:26 16:26 17:26 18:26  6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
 5:28 6:28     8:28 10:28 12:28 13:28   14:28 15:28 16:28 16:28 16:28 16:28 17:28 18:28  6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
 5:29 6:29     8:29 10:29 12:29 13:29   14:29 15:29 16:29 16:29 16:29 16:29 17:29 18:29  6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
 5:31 6:31     8:31 10:31 12:31 13:31   14:31 15:31 16:31 16:31 16:31 16:31 17:31 18:31  6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
 5:33 6:33     8:33 10:33 12:33 13:33   14:33 15:33 16:33 16:33 16:33 16:33 17:33 18:33  6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
 5:35 6:35     8:35 10:35 12:35 13:35   14:35 15:35 16:35 16:35 16:35 16:35 17:35 18:35  6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
 5:36 6:36     8:36 10:36 12:36 13:36   14:36 15:36 16:36 16:36 16:36 16:36 17:36 18:36  6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
 5:38 6:38     8:38 10:38 12:38 13:38   14:38 15:38 16:38 16:38 16:38 16:38 17:38 18:38  7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
 5:40 6:40     8:40 10:40 12:40 13:40   14:40 15:40 16:40 16:40 16:40 16:40 17:40 18:40  7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
 5:42 6:42     8:42 10:42 12:42 13:42   14:42 15:42 16:42 16:42 16:42 16:42 17:42 18:42  7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
 5:45 6:45     8:45 10:45 12:45 13:45   14:45 15:45 16:45 16:45 16:45 16:45 17:45 18:45  7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
 5:47 6:47     8:47 10:47 12:47 13:47   14:47 15:47 16:47 16:47 16:47 16:47 17:47 18:47  7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
 5:49 6:49     8:49 10:49 12:49 13:49   14:49 15:49 16:49 16:49 16:49 16:49 17:49 18:49  7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
                      7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15  
                      7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20  
                      7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22  
                      7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25  
                      7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27  
                      7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28  
                      7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32  
                      7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34  
                      7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35  
                      7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38  
                      7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40  
                      7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41  
                      7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43  
                      7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45  
                      7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47  
                      7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49  

13,000 13,000 26,000 11,000 13,000 13,000 26,000 26,000 13,000 11,000 26,000 26,000 24,000 26,000 26,000 13,000 10,000 36,000 49,000 49,000 36,000 49,000 49,000 13,000 597,000
13,000 13,000 26,000 11,000 13,000 13,000 26,000 26,000 13,000 11,000 26,000 26,000 24,000 26,000 26,000 13,000 10,000 36,000 49,000 49,000 36,000 49,000 49,000 13,000 597,000

Vysvětlivky: Databáze (-1, -1), Databáze (-1, -1)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 111,112,113,114,115,118,119,123,124,128 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,164 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 111,112,113,114,115,118,119,123,124,128 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol

L
L
L

6
+
ef
ef
ff
ff

Délka spoje 30.8.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

701 Lovosice, , ÚNZ
701 Lovosice, , DELI
701 Lovosice, , aut.nádr.

743 Vchynice, , škola
743 Vchynice, , rozc.
701 Lovosice, , Jabloňová álej

742 Velemín, Režný Újezd, kaplička
742 Velemín, Bílinka, rozc.0.5
743 Vchynice, , Vchynice

741 Velemín, , škola
741 Velemín, , Velemín
742 Velemín, Březno, Březno

745 Velemín, Milešov, Milešov
745 Velemín, Milešov, Mlýnce rozc.0.5
741 Velemín, , Milešovská

456 Kostomlaty p.Milešovkou, , škola
456 Kostomlaty p.Milešovkou, , nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou, , ,Pod Březinou

483 Světec, , záv.
483 Světec, , u Holubů
483 Štrbice, , Štrbice

481 Hostomice, , sklárna
481 Hostomice, , nám.
483 Světec, , Zámecká zahrada

461 Chudeřice, , nám.
461 Chudeřice, , záv.
483 Chotějovice, , Chotějovice

461 Bílina, , aut.nádr.
461 Bílina, , pož.zbroj.
461 Bílina, , sídliště

461 Bílina, , PP II škola
461 Bílina, , Lidl
461 Bílina, , aut.nádr.

473 Hrobčice, , Hrobčice
473 Kučlín, , Kučlín
461 Bílina, , poliklinika

473 Hrobčice, Mirošovice, Mirošovice
473 Hrobčice, Mirošovice, zámek
473 Hrobčice, Chouč, rozc.

473 Mrzlice, , Mrzlice
473 Razice, , Razice
473 Hrobčice, , školka

475 Měrunice, , rozc.
475 Měrunice, , Měrunice
473 Tvrdín, , Tvrdín

506 Měrunice-Bílina-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582506: Přepravu zajišťuje:  (spoje 104 až 136,152 až 164)
Linka 582506: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 102 až 136,152 až 164)

128 104 108 108 106 106 134 134 110 112 114 116 116 118 118 120 120 122 124 124 136 136 126 128 130 132 152 154 156 158 160 162 164
X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X Xef Xef Xff Xff X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H HZ HZ H HL HL H H HL HL H H H HL HL H H H HL H H H HL HL HL HL HL HL
                           8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
                           8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
                           8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
                           8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
                           8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
                           8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
                           8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
                           8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
                           8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
                           8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
                           8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
                           8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
                           8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
                           8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
                           8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
                           8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

4:46  6:06 6:06 6:06 6:06   7:06 9:06 11:06   13:06 13:06 13:06 13:06  15:06 15:06 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06  4:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
4:48  6:08 6:08 6:08 6:08   7:08 9:08 11:08   13:08 13:08 13:08 13:08  15:08 15:08 15:08 15:08 16:08 17:08 18:08  4:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
4:50  6:10 6:10 6:10 6:10   7:10 9:10 11:10   13:10 13:10 13:10 13:10  15:10 15:10 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10  4:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
4:53  6:13 6:13 6:13 6:13   7:13 9:13 11:13   13:13 13:13 13:13 13:13  15:13 15:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13  4:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
4:55  6:15 6:15 6:15 6:15   7:15 9:15 11:15   13:15 13:15 13:15 13:15  15:15 15:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15  4:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
4:57  6:17 6:17 6:17 6:17   7:17 9:17 11:17   13:17 13:17 13:17 13:17  15:17 15:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17  4:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
4:59  6:19 6:19 6:19 6:19   7:19 9:19 11:19   13:19 13:19 13:19 13:19  15:19 15:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19  4:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
5:00  6:20 6:20 6:20 6:20   7:20 9:20 11:20   13:20 13:20 13:20 13:20  15:20 15:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20  4:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
5:02  6:22 6:22 6:22 6:22   7:22 9:22 11:22   13:22 13:22 13:22 13:22  15:22 15:22 15:22 15:22 16:22 17:22 18:22  5:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
5:04  6:24 6:24 6:24 6:24   7:24 9:24 11:24   13:24 13:24 13:24 13:24  15:24 15:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:24  5:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
5:06  6:26 6:26 6:26 6:26   7:26 9:26 11:26   13:26 13:26 13:26 13:26  15:26 15:26 15:26 15:26 16:26 17:26 18:26  5:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
5:07  6:27 6:27 6:27 6:27   7:27 9:27 11:27   13:27 13:27 13:27 13:27  15:27 15:27 15:27 15:27 16:27 17:27 18:27  5:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
5:09  6:29 6:29 6:30 6:30   7:30 9:30 11:30   13:30 13:30 13:30 13:30  15:30 15:30 15:30 15:30 16:30 17:29 18:30  5:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
5:11  6:31 6:31 6:32 6:32   7:32 9:32 11:32   13:32 13:32 13:32 13:32  15:32 15:32 15:32 15:32 16:32 17:31 18:32  5:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

 5:32  6:32 6:32 6:52 6:52 7:32 9:32 11:32 12:55 12:55 13:32 13:32 13:40 13:40 14:32 15:32 15:32 15:36 15:36 16:32  18:32 21:30  9:10  13:10 15:10  19:10
 J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J  J  J J  J
 K   K K K K K K K 13:05 13:05 K K 13:45 13:45 K K K K K K  K K  K  K K  K
 5:37   6:37 6:37 6:57 6:57 7:37 9:37 11:37 13:07 13:07 13:37 13:37 13:47 13:47 14:37 15:37 15:37 15:41 15:41 16:37  18:37 21:33  9:14  13:14 15:14  19:14
 K   K K K K  K K 13:09 13:09 13:39 13:39 13:49 13:49 K K K K K K  K K  K  K K  K
 5:41   6:41 6:41 7:01 7:01  9:41 11:41 K K K K K K 14:41 15:41 15:41 15:45 15:45 16:41  18:41 21:36  9:18  13:18 15:18  19:18
 K   K K 7:04 7:04  K K K K K K K K K K K K K K  K K  K  K K  K
 K   K K 7:06 7:06  K K K K K K K K K K K K K K  K K  K  K K  K
 K   K K 7:07 7:07  K K K K K K K K K K K K K K  K K  K  K K  K
 K   K K 7:12 7:12  K K K K K K K K K K K K K K  K K  K  K K  K
 5:42   6:42 6:42 K K  9:42 11:42 K K K K K K 14:42 15:42 15:42 15:46 15:46 16:42  18:42 21:37  9:19  13:19 15:19  19:19
 5:45   6:45 6:45 K K  9:45 11:45 13:12 13:12 13:42 13:42 13:52 13:52 14:45 15:45 15:45 15:49 15:49 16:45  18:45 21:40  9:22  13:22 15:22  19:22
 5:47   6:47 6:47 K K  9:47 11:47 13:14 13:14 13:44 13:44 13:54 13:54 14:47 15:47 15:47 15:51 15:51 16:47  18:47 21:42  9:24  13:24 15:24  19:24
 5:49   6:49 6:49 K K  9:49 11:49 13:16 13:16 13:46 13:46 13:56 13:56 14:49 15:49 15:49 15:53 15:53 16:49  18:49 21:44  9:26  13:26 15:26  19:26
 5:53   6:53 6:53 K K  9:53 11:53 13:20 13:20 13:50 13:50 14:00 14:00 14:53 15:53 15:53 15:57 15:57 16:53  18:53 21:48  9:30  13:30 15:30  19:30
      7:14 7:14    13:23 13:23        16:00 16:00    21:50        

13,000 13,000 13,000 26,000 12,000 15,000 26,000 26,000 13,000 24,000 25,000 13,000 26,000 27,000 26,000 13,000 26,000 14,000 13,000 49,000 36,000 49,000 49,000 36,000 49,000 632,000
13,000 13,000 13,000 26,000 12,000 15,000 26,000 26,000 13,000 24,000 25,000 13,000 26,000 27,000 26,000 13,000 26,000 14,000 13,000 49,000 36,000 49,000 49,000 36,000 49,000 632,000

Vysv ětlivky: Databáze (-1, -1), Databáze (-1, -1)

spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 111,112,113,114,115,118,119,123,124,128 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,164 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 111,112,113,114,115,118,119,123,124,128 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí stanice

L
L
Z

ef
ef
ff
ff

L

J
K
H
X
6
+

475 Měrunice, , rozc.
Délka spoje 30.8.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

473 Mrzlice, , Mrzlice
473 Tvrdín, , Tvrdín
475 Měrunice, , Měrunice

475 Měrunice, , Žichov
473 Hrobčice, , školka
473 Razice, , Razice

473 Hrobčice, Chouč, rozc.
473 Hrobčice, Mirošovice, zámek
473 Hrobčice, Mirošovice, Mirošovice

461 Bílina, , poliklinika
473 Kučlín, , Kučlín
473 Hrobčice, , Hrobčice

461 Bílina, , aut.nádr.
461 Bílina, , Lidl
461 Bílina, , PP II škola

461 Bílina, , sídliště
461 Bílina, , pož.zbroj.
461 Bílina, , aut.nádr.

483 Chotějovice, , Chotějovice
461 Chudeřice, , záv.
461 Chudeřice, , nám.

483 Světec, , Zámecká zahrada
481 Hostomice, , nám.
481 Hostomice, , sklárna

483 Štrbice, , Štrbice
483 Světec, , u Holubů
483 Světec, , záv.

456 Kostomlaty p.Milešovkou, , ,Pod Březinou
456 Kostomlaty p.Milešovkou, , nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou, , škola

741 Velemín, , Milešovská
745 Velemín, Milešov, Mlýnce rozc.0.5
745 Velemín, Milešov, Milešov

742 Velemín, Březno, Březno
741 Velemín, , Velemín
741 Velemín, , škola

743 Vchynice, , Vchynice
742 Velemín, Bílinka, rozc.0.5
742 Velemín, Režný Újezd, kaplička

701 Lovosice, , Jabloňová álej
743 Vchynice, , rozc.
743 Vchynice, , škola

701 Lovosice, , aut.nádr.
701 Lovosice, , kostel
701 Lovosice, , ÚNZ

506 Lovosice-Bílina-M ěrunice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582508: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 113)
Linka 582508: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 101 až 113)

101 103 105 105 107 107 109 109 111 113 113
X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X X X
H H H H H H H H H H H

6:32 10:02 13:00 13:00 13:02 13:02 14:00 14:00 15:02 17:02 17:02
6:34 10:04 13:02 13:02 13:04 13:04 14:02 14:02 15:04 17:04 17:04
6:35 10:05 13:03 13:03 13:05 13:05 14:03 14:03 15:05 17:05 17:05
J J J J J J J J J J J
K K 13:06 13:06 K K 14:06 14:06 K K K

6:39 10:09 13:09 13:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 17:09 17:09
6:43 10:13 13:13 13:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 17:13 17:13
6:44 10:14 13:14 13:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 17:14 17:14
6:47 10:17 13:17 13:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 17:17 17:17
K 10:21 13:21 13:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 17:19 l17:19
K 10:24 13:24 13:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 17:21 l17:21
K 10:25 13:25 13:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 17:22 l17:22
K 10:28 13:28 13:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 17:24 l17:24

6:53 10:33 13:33 13:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 17:27 l17:27
6:55 10:35 13:35 13:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 17:29 17:29

13,000 18,000 19,000 18,000 19,000 18,000 18,000 123,000
13,000 18,000 19,000 18,000 19,000 18,000 18,000 123,000

Vysvětlivky: Databáze (66), Databáze (66)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 9.3. do 15.3., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 9.3. do 15.3., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj zastavuje jen pro vystupování

ff
ff

l

J
K
H
X
ef
ef

477 Mukov, , Mukov
474 Štěpánov, , Štěpánov
474 Lukov, , Lukov

477 Mukov, , Mukov
477 Červený Újezd, , UT
477 Červený Újezd, , Červený Újezd

473 Hrobčice, , Hrobčice
473 Hrobčice, , školka
473 Razice, , Razice

461 Bílina, , Lidl
461 Bílina, , PP II škola
461 Bílina, , poliklinika

461 Bílina, , aut.nádr.
461 Bílina, , pož.zbroj.
461 Bílina, , nám.

508 Bílina-Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582508: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 114)
Linka 582508: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 102 až 114)

102 104 104 106 106 108 110 112 112 114
X Xef Xef Xff Xff X X Xff Xff X
HZ H H H H H H H H H
4:26 6:55 6:55 7:00 7:00 10:36 13:36 14:36 14:36 15:36
4:28 6:57 6:57 7:03 7:03 10:38 13:38 14:38 14:38 15:38
4:30 7:02 7:02 7:08 7:08 K K K K K
4:31 7:07 7:07 7:13 7:13 K K K K K
4:32 7:08 7:08 7:14 7:14 K K K K K
4:33 7:11 7:11 7:18 7:18 K K K K K
4:34 7:15 7:15 7:23 7:23 10:44 13:44 14:44 14:44 15:44
4:37 7:18 7:18 7:27 7:27 10:47 13:47 14:47 14:47 15:47
4:38 7:19 7:19 7:30 7:30 10:48 13:48 14:48 14:48 15:48
4:42 7:23 7:23 7:34 7:34 10:52 13:52 14:52 14:52 15:52
K K K 7:37 7:37 K K K K K

4:45 7:26 7:26 7:40 7:40 10:55 13:55 14:55 14:55 15:55
4:55 7:28 7:28 7:42 7:42 10:57 13:57 14:57 14:57 15:57

17,000 17,000 18,000 12,000 12,000 12,000 12,000 100,000
17,000 17,000 18,000 12,000 12,000 12,000 12,000 100,000

Vysvětlivky: Databáze (66), Databáze (66)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 9.3. do 15.3., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 9.3. do 15.3., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí stanice

ef
ff
ff

Z

461 Bílina, , aut.nádr.

K
H
X
ef

461 Bílina, , poliklinika
461 Bílina, , PP II škola
461 Bílina, , Lidl

473 Razice, , Razice
473 Hrobčice, , školka
473 Hrobčice, , Hrobčice

477 Červený Újezd, , Červený Újezd
477 Červený Újezd, , UT
477 Mukov, , Mukov

474 Lukov, , Lukov
474 Štěpánov, , Štěpánov
477 Mukov, , Mukov

508 Lukov-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 5.7.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 572521: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 121,151 až 165)
Linka 572521: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 101 až 121,151 až 165)

121 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 165 151 153 155 157 159 161 163
X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H HL HL H H H H H H H HL HL HL HL HL H H

4:55 5:56 6:48 8:03 10:03 12:03 14:03 15:13 16:03 18:03 20:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
4:57 5:58 6:50 8:05 10:05 12:05 14:05 15:15 16:05 18:05 20:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
4:59 6:00 6:52 8:07 10:07 12:07 14:07 15:17 16:07 18:07 20:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
5:00 6:01 6:53 8:08 10:08 12:08 14:08 15:18 16:08 18:08 20:10 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
5:02 6:03 6:55 8:10 10:10 12:10 14:10 15:20 16:10 18:10 20:12 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
5:04 6:05 6:57 8:12 10:12 12:12 14:12 15:22 16:12 18:12 20:14 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
5:06 6:07 6:59 8:14 10:14 12:14 14:14 15:24 16:14 18:14 20:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
5:09 6:10 7:02 8:17 10:17 12:17 14:17 15:27 16:17 18:17 20:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
5:10 6:11 7:03 8:18 10:18 12:18 14:18 15:28 16:18 18:18 20:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
5:15 6:16 7:08 8:23 10:23 12:23 14:23 15:33 16:23 18:23 20:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
5:17 6:18 7:10 8:25 10:25 12:25 14:25 15:35 16:25 18:25 20:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
5:19 6:20 7:12 8:27 10:27 12:27 14:27 15:37 16:27 18:27 20:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
5:20 6:21 7:13 8:28 10:28 12:28 14:28 15:38 16:28 18:28 20:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 l20:30

5:21 6:22 7:14 8:29 10:29 12:29 14:29 15:39 16:29 18:29 20:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 l20:31

5:22 6:23 7:15 8:30 10:30 12:30 14:30 15:40 16:30 18:30 20:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 l20:32

5:23 6:24 7:16 8:31 10:31 12:31 14:31 15:41 16:31 18:31 20:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 l20:33

5:24 6:25 7:17 8:32 10:32 12:32 14:32 15:42 16:32 18:32 20:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 J
5:25 6:26 7:18 8:33 10:33 12:33 14:33 15:43 16:33 18:33 20:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 J
5:26 6:27 7:19 8:34 10:34 12:34 14:34 15:44 16:34 18:34 20:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 J
5:27 6:28 7:20 8:35 10:35 12:35 14:35 15:45 16:35 18:35 20:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:34
5:28 6:29 7:21 8:36 10:36 12:36 14:36 15:46 16:36 18:36 20:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:35
5:31 6:32 7:24 8:39 10:39 12:39 14:39 15:49 16:39 18:39 20:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 l20:36

5:32 6:33 7:25 8:40 10:40 12:40 14:40 15:50 16:40 18:40 20:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 l20:37

5:33 6:34 7:26 8:41 10:41 12:41 14:44 15:51 16:41 18:41 20:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 l20:38

5:34 6:35 7:27 8:42 10:42 12:42 14:45 15:52 16:42 18:42 20:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 J
5:35 6:36 7:28 8:43 10:43 12:43 14:46 15:53 16:43 18:43 20:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 J
5:36 6:37 7:29 8:44 10:44 12:44 14:47 15:54 16:44 18:44 20:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:39
5:37 6:38 7:30 8:45 10:45 12:45 14:48 15:55 16:45 18:45 20:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:40
5:39 6:40 7:32 8:47 10:47 12:47 14:50 15:57 16:47 18:47 20:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:41
5:40 6:41 7:33 8:48 10:48 12:48 14:51 15:58 16:48 18:48 20:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:42
5:41 6:42 7:34 8:49 10:49 12:49 14:52 15:59 16:49 18:49 20:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:43
5:43 6:44 7:36 8:51 10:51 12:51 14:54 16:01 16:51 18:51 20:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:45
5:45 6:46 7:38 8:53 10:53 12:53 14:56 16:03 16:53 18:53 20:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:47
5:46 6:47 7:39 8:54 10:54 12:54 14:57 16:04 16:54 18:54 20:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:48
5:47 6:48 7:40 8:55 10:55 12:55 14:58 16:05 16:55 18:55 20:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:49
5:48 6:49 7:41 8:56 10:56 12:56 14:59 16:06 16:56 18:56 20:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:50
5:49 6:50 7:42 8:57 10:57 12:57 15:00 16:07 16:57 18:57 20:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:51

33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 627,000
33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 627,000

Vysvětlivky: Databáze (67, 251), Databáze (67, 251)
spoj zastávkou projíždí
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 151,153,154,155,156,157,158,159,160,162 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 105,107,108,112 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,153,154,155,156,157,158,159,160,162 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoj zastavuje jen pro výstup

L
L
l

H
X
6
+

L

254 Brandov, , host.u Jelena
Délka spoje 5.7.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

254 Brandov, , Beseda
254 Brandov, , prodejna
254 Brandov, , odb.

253 Hora Sv.Kateřiny, , dol.
253 Brandov, , pila
254 Brandov, , Jednota

253 Malý Háj, , rozc.0.4
253 Hora Sv.Kateřiny, , OSS
253 Hora Sv.Kateřiny, , u školy

253 Hora Sv.Kateřiny, , pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kateřiny, , předávací stanice
253 Hora Sv.Kateřiny, , Pachenkov

253 Hora Sv.Kateřiny, , předávací stanice
253 Hora Sv.Kateřiny, , pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kateřiny, , nám.

252 Nová Ves v Horách, , škola
252 Nová Ves v Horách, , rozc.
252 Nová Ves v Horách, Mikulovice, rozc.

252 Nová Ves v Horách, , hranice
252 Nová Ves v Horách, , u rybníčku
252 Nová Ves v Horách, , u hřbitova

252 Nová Ves v Horách, , škola
252 Nová Ves v Horách, , u hřbitova
252 Nová Ves v Horách, , u rybníčku

252 Mikulovice, , Mikulovice
251 Nová Ves v Horách, , u domku
252 Nová Ves v Horách, , Nová Ves v Horách

221 Janov, , Janov
251 Horní Jiřetín, , rozc.0.2
251 Horní Jiřetín, , Triola

221 Litvínov, , Krušnohor
221 Hamr, , škola
221 Hamr, , Hamr

221 Litvínov, , nádraží
221 Litvínov, , nám.Míru
221 Litvínov, , Máj věž.domy

521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kate řiny-Brandov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 5.7.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 572521: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 122,152 až 166)
Linka 572521: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 102 až 122,152 až 166)

102 122 104 106 108 110 112 114 116 118 120 166 152 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 164
X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H HL H HL H H H H HZ H H HL H HL H HL H HL H HL H

4:01 5:01 5:50 6:56 9:01 11:01 12:16 14:16 15:01 16:11 19:01 4:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01
4:02 5:02 5:51 6:57 9:02 11:02 12:17 14:17 15:02 16:12 19:02 4:02 7:02 9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02
4:03 5:03 5:52 6:58 9:03 11:03 12:18 14:18 15:03 16:13 19:03 4:03 7:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03
4:04 5:04 5:53 6:59 9:04 11:04 12:19 14:19 15:04 16:14 19:04 4:04 7:04 9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 15:04 15:04 17:04 17:04 19:04
4:05 5:05 5:54 7:00 9:05 11:05 12:20 14:20 15:05 16:15 19:05 4:05 7:05 9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05
4:07 5:07 5:56 7:02 9:07 11:07 12:22 14:22 15:07 16:17 19:07 4:06 7:07 9:07 9:07 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07
4:09 5:09 5:58 7:04 9:09 11:09 12:24 14:24 15:09 16:19 19:09 4:07 7:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09
4:10 5:10 5:59 7:05 9:10 11:10 12:25 14:25 15:10 16:20 19:10 4:08 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10
4:11 5:11 6:00 7:06 9:11 11:11 12:26 14:26 15:11 16:21 19:11 4:09 7:11 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11
4:13 5:13 6:02 7:08 9:13 11:13 12:28 14:28 15:13 16:23 19:13 4:10 7:13 9:13 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13
4:14 5:14 6:03 7:09 9:14 11:14 12:29 14:29 15:14 16:24 19:14 4:11 7:14 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14 19:14
4:15 5:15 6:04 7:10 9:15 11:15 12:30 14:30 15:15 16:25 19:15 4:12 7:15 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15 19:15
4:16 5:16 6:05 7:11 9:16 11:16 12:31 14:31 15:16 16:26 19:16 4:13 7:16 9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 19:16
4:17 5:17 6:06 7:12 9:17 11:17 12:32 14:32 15:17 16:27 19:17 4:14 7:17 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 19:17
4:18 5:18 6:07 7:13 9:18 11:18 12:33 14:33 15:18 16:28 19:18 4:15 7:18 9:18 9:18 11:18 11:18 13:18 13:18 15:18 15:18 17:18 17:18 19:18
4:19 5:19 6:08 7:14 9:19 11:19 12:34 14:34 15:19 16:29 19:19 4:16 7:19 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 19:19
4:22 5:22 6:11 7:17 9:22 11:22 12:37 14:37 15:22 16:32 19:22 4:17 7:22 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 19:22
4:23 5:23 6:12 7:18 9:23 11:23 12:38 14:38 15:23 16:33 19:23 4:18 7:23 9:23 9:23 11:23 11:23 13:23 13:23 15:23 15:23 17:23 17:23 19:23
4:24 5:24 6:13 7:19 9:24 11:24 12:39 14:39 15:24 16:34 19:24 4:19 7:24 9:24 9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 19:24
4:25 5:25 6:14 7:20 9:25 11:25 12:40 14:40 15:25 16:35 19:25 4:20 7:25 9:25 9:25 11:25 11:25 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25
4:26 5:26 6:15 7:21 9:26 11:26 12:41 14:41 15:26 16:36 19:26 4:21 7:26 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26 19:26
4:27 5:27 6:16 7:22 9:27 11:27 12:42 14:42 15:27 16:37 19:27 4:22 7:27 9:27 9:27 11:27 11:27 13:27 13:27 15:27 15:27 17:27 17:27 19:27
4:28 5:28 6:17 7:23 9:28 11:28 12:43 14:43 15:28 16:38 19:28 4:23 7:28 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 19:28
4:29 5:29 6:18 7:24 9:29 11:29 12:44 14:44 15:29 16:39 19:29 4:24 7:29 9:29 9:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29 19:29
4:30 5:30 6:19 7:25 9:30 11:30 12:45 14:45 15:30 16:40 19:30 4:25 7:30 9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 17:30 19:30
4:31 5:31 6:20 7:26 9:31 11:31 12:46 14:46 15:31 16:41 19:31 4:26 7:31 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 19:31
4:33 5:33 6:22 7:28 9:33 11:33 12:48 14:48 15:33 16:43 19:33 4:27 7:33 9:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 19:33
4:35 5:35 6:24 7:30 9:35 11:35 12:50 14:50 15:35 16:45 19:35 4:29 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35 19:35
4:40 5:40 6:29 7:35 9:40 11:40 12:55 14:55 15:40 16:50 19:40 4:34 7:40 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40 19:40
4:41 5:41 6:30 7:36 9:41 11:41 12:56 14:56 15:41 16:51 19:41 4:35 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41 19:41
4:44 5:44 6:33 7:39 9:44 11:44 12:59 14:59 15:44 16:54 19:44 4:37 7:44 9:44 9:44 11:44 11:44 13:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44 19:44
4:46 5:46 6:35 7:41 9:46 11:46 13:01 15:01 15:46 16:56 19:46 4:39 7:46 9:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 17:46 17:46 19:46
4:48 5:48 6:37 7:43 9:48 11:48 13:03 15:03 15:48 16:58 19:48 4:41 7:48 9:48 9:48 11:48 11:48 13:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48 19:48
4:50 5:50 6:39 7:45 9:50 11:50 13:05 15:05 15:50 17:00 19:50 4:43 7:50 9:50 9:50 11:50 11:50 13:50 13:50 15:50 15:50 17:50 17:50 19:50
4:51 5:51 6:40 7:46 9:51 11:51 13:06 15:06 15:51 17:01 19:51 4:44 7:51 9:51 9:51 11:51 11:51 13:51 13:51 15:51 15:51 17:51 17:51 19:51
4:53 5:53 6:42 7:48 9:53 11:53 13:08 15:08 15:53 17:03 19:53 4:46 7:53 9:53 9:53 11:53 11:53 13:53 13:53 15:53 15:53 17:53 17:53 19:53
4:55 5:55 6:44 7:50 9:55 11:55 13:10 15:10 15:55 17:05 19:55 4:50 7:55 9:55 9:55 11:55 11:55 13:55 13:55 15:55 15:55 17:55 17:55 19:55
4:59                        
5:01                        

37,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 631,000
37,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 631,000

Vysvětlivky: Databáze (67, 251), Databáze (67, 251)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 105,107,108,112 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,153,154,155,156,157,158,159,160,162 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí stanice

6
+

L
L
Z

Délka spoje 5.7.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

221 Litvínov, , nádraží
211 Záluží, , Petrochemie
211 Záluží, , CHEMOPETROL

221 Litvínov, , Krušnohor
221 Litvínov, , Máj věž.domy
221 Litvínov, , nám.Míru

221 Janov, , Janov
221 Hamr, , Hamr
221 Hamr, , škola

252 Mikulovice, , Mikulovice
251 Horní Jiřetín, , Triola
251 Horní Jiřetín, , rozc.0.2

252 Nová Ves v Horách, , škola
252 Nová Ves v Horách, , Nová Ves v Horách
251 Nová Ves v Horách, , u domku

252 Nová Ves v Horách, , hranice
252 Nová Ves v Horách, , u rybníčku
252 Nová Ves v Horách, , u hřbitova

252 Nová Ves v Horách, , škola
252 Nová Ves v Horách, , u hřbitova
252 Nová Ves v Horách, , u rybníčku

253 Hora Sv.Kateřiny, , předávací stanice
252 Nová Ves v Horách, Mikulovice, rozc.
252 Nová Ves v Horách, , rozc.

253 Hora Sv.Kateřiny, , pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kateřiny, , nám.
253 Hora Sv.Kateřiny, , pož.zbroj.

253 Malý Háj, , rozc.0.4
253 Hora Sv.Kateřiny, , Pachenkov
253 Hora Sv.Kateřiny, , předávací stanice

253 Hora Sv.Kateřiny, , dol.
253 Hora Sv.Kateřiny, , u školy
253 Hora Sv.Kateřiny, , OSS

254 Brandov, , Beseda
254 Brandov, , Jednota
253 Brandov, , pila

254 Brandov, , host.u Jelena
254 Brandov, , odb.
254 Brandov, , prodejna

521 Brandov-Hora Sv.Kate řiny-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 572523: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 111,151 až 159)
Linka 572523: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 101 až 111,151 až 159)

101 103 105 107 109 111 151 153 155 157 159
X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

HL HL HL HL HL H HL HL HL HL HL
8:03 10:03 13:03 15:03 17:03 19:03 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05
8:05 10:05 13:05 15:05 17:05 19:05 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07
8:07 10:07 13:07 15:07 17:07 19:07 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09
8:09 10:09 13:09 15:09 17:09 19:09 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11
8:13 10:13 13:13 15:13 17:13 19:13 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
8:15 10:15 13:15 15:15 17:15 19:15 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17
8:17 10:17 13:17 15:17 17:17 19:17 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19
8:19 10:19 13:19 15:19 17:19 19:19 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21
8:23 10:23 13:23 15:23 17:23 19:23 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25
8:25 10:25 13:25 15:25 17:25 19:25 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27
8:27 10:27 13:27 15:27 17:27 19:27 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29
8:30 10:30 13:30 15:30 17:30 19:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32
8:31 10:31 13:31 15:31 17:31 19:31 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33
8:33 10:33 13:33 15:33 17:33 19:33 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35
8:36 10:36 13:36 15:36 17:36 19:36 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38
K K 13:39 15:39 K K K K K K K

8:39 10:39 13:43 15:43 17:39 19:39 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41
8:41 10:41 13:45 15:45 17:41 19:41 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43
8:42 10:42 13:46 15:46 17:42 19:42 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44

23,000 23,000 25,000 25,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 257,000
23,000 23,000 25,000 25,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 257,000

Vysvětlivky: Databáze (68, 252), Databáze (68, 252)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 151,153,155,157,159,152,154,156,158,160 od 30.4. do 2.10. přepravují jízdní kola
spoje 101,103,105,107,109,104,106,108,110,112 od 1.7. do 31.8. přepravují jízdní kola
spoje 151,153,155,157,159,152,154,156,158,160 od 30.4. do 2.10. přepravují jízdní kola

L
L

H
X
6
+

L

261 Český Ji řetín, , Český Ji řetín
Délka spoje 1.1.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

261 Český Jiřetín, Fláje, Fláje
261 Český Jiřetín, , u pily
261 Český Jiřetín, , pož.zbroj.

262 Klíny, , Šumenské údolí
261 Český Jiřetín, Fláje, zámeček rozc.
261 Český Jiřetín, Fláje, přehrada

262 Klíny, , ObÚ
262 Klíny, , rozc.Mníšek
262 Klíny, , Obora

262 Rašov, , rozc.
262 Sedlo, , Sedlo
262 Klíny, , host.

221 Litvínov, , Krušnohor
221 Písečná, , Písečná
221 Horní Ves, , Horní Ves

221 Litvínov, , nádraží
221 Litvínov, , nám.Míru
221 Litvínov, , Máj věž.domy

523 Litvínov- Český Ji řetín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 572523: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 112,152 až 160)
Linka 572523: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 102 až 112,152 až 160)

102 104 106 108 110 112 152 154 156 158 160
X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL

6:40 9:16 11:16 14:16 16:16 18:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
6:42 9:18 11:18 14:18 16:18 18:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
6:44 9:20 11:20 14:20 16:20 18:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
6:48 K K K K K K K K K K
6:51 9:23 11:23 14:23 16:23 18:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
6:54 9:26 11:26 14:26 16:26 18:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26
6:56 9:28 11:28 14:28 16:28 18:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
6:57 9:29 11:29 14:29 16:29 18:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
7:00 9:32 11:32 14:32 16:32 18:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
7:02 9:34 11:34 14:34 16:34 18:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
7:04 9:36 11:36 14:36 16:36 18:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
7:08 9:40 11:40 14:40 16:40 18:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
7:10 9:42 11:42 14:42 16:42 18:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
7:12 9:44 11:44 14:44 16:44 18:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
7:14 9:46 11:46 14:46 16:46 18:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
7:18 9:50 11:50 14:50 16:50 18:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
7:19 9:51 11:51 14:51 16:51 18:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
7:21 9:53 11:53 14:53 16:53 18:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
7:23 9:55 11:55 14:55 16:55 18:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

25,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 255,000
25,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 255,000

Vysvětlivky: Databáze (68, 252), Databáze (68, 252)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 151,153,155,157,159,152,154,156,158,160 od 30.4. do 2.10. přepravují jízdní kola
spoje 101,103,105,107,109,104,106,108,110,112 od 1.7. do 31.8. přepravují jízdní kola
spoje 151,153,155,157,159,152,154,156,158,160 od 30.4. do 2.10. přepravují jízdní kola

L
L

H
X
6
+

L

221 Litvínov, , nádraží
Délka spoje 1.1.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

221 Litvínov, , Krušnohor
221 Litvínov, , Máj věž.domy
221 Litvínov, , nám.Míru

262 Rašov, , rozc.
221 Horní Ves, , Horní Ves
221 Písečná, , Písečná

262 Klíny, , ObÚ
262 Klíny, , host.
262 Sedlo, , Sedlo

262 Klíny, , Šumenské údolí
262 Klíny, , Obora
262 Klíny, , rozc.Mníšek

261 Český Jiřetín, Fláje, Fláje
261 Český Jiřetín, Fláje, přehrada
261 Český Jiřetín, Fláje, zámeček rozc.

261 Český Ji řetín, , Český Ji řetín
261 Český Jiřetín, , pož.zbroj.
261 Český Jiřetín, , u pily

523 Český Ji řetín-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 572524: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 125)
Linka 572524: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 101 až 125)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125
X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H
 5:12            
 5:14            
 5:18 6:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:36
 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:38
 5:21 6:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:39
 5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:40
 5:24 6:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:42
 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:44
 J J J J J J J J J J J J

4:31 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:49
4:33 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:51
4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:53
4:37 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:55
4:38 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:56
4:40 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:58
4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:59
4:43 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:01
4:43 5:43 6:47 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:01
4:45 5:45 6:49 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:03
4:47 5:47 6:51 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:05
4:49 5:49 6:53 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:07
4:54 5:54 6:58 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:11
4:56 5:56 7:00 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:13
4:57 5:57 7:01 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:14
4:59 5:59 7:03 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:16
5:01 6:01 7:05 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:18
5:03 6:03 7:07 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:20
5:04 6:04 7:08 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:21
5:06 6:06 7:10 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:22
5:09 6:09 7:13 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:24
5:10 6:10 7:14 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:25
5:12 6:12 7:16 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:26
5:13 6:13 7:17 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:27
5:15 6:15 7:19 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15  
5:17 6:17 7:21 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17  
5:19 6:19 7:23 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19  
5:21 6:21 7:25 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21  

23,000 35,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 27,000 395,000
23,000 35,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 27,000 395,000

Vysvětlivky: Databáze (69), Databáze (69)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

121 Chlumec, , Chlumec

J
K
H
X

122 Přestanov, , U Pomníku
121 Chlumec, , Stradov
121 Chlumec, , Zalužanská

431 Krupka, Maršov, škola
431 Krupka, Unčín, U parku
431 Krupka, Unčín, U Lípy

431 Krupka, , U plovárny
431 Krupka, Bohosudov, MěÚ
431 Krupka, Bohosudov, Komenského

421 Proboštov, Přítkov, křiž.
431 Krupka, Vrchoslav, Hor.nám.
431 Krupka, , škola

421 Dubí, , Krušnohorská
421 Dubí, Běhánky, Dubská
421 Dubí, Běhánky, Běhánky

441 Hrob, Mlýny, Mlýny
447 Košťany, Střelná, Střelná
447 Košťany, Střelná, sídliště

441 Hrob, , Beseda
441 Hrob, , Hrob
441 Hrob, , Hrob

442 Háj u Duchcova, , Horní Háj
442 Háj u Duchcova, , statek
441 Hrob, Křižanov, Křižanov

443 Osek, , nám.
443 Osek, , Národní dům
443 Osek, , Tyršova

273 Lom, , Červený kříž
273 Lom, , nám.
443 Osek, , klášter

221 Litvínov, , Jiráskova
221 Litvínov, , prům.zóna
221 Litvínov, , u hřbitova

211 Záluží, , CHEMOPETROL
211 Záluží, , Petrochemie
221 Litvínov, , nádraží

524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 572524: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 128)
Linka 572524: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 102 až 128)

128 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126
X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H
  5:36 6:36 7:28 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
  5:38 6:39 7:31 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
  5:40 6:40 7:32 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
  5:42 6:42 7:34 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
 4:40 5:44 6:44 7:36 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
 4:41 5:45 6:45 7:37 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
 4:43 5:47 6:47 7:39 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
 4:44 5:48 6:48 7:40 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
 4:47 5:51 6:51 7:43 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
 4:49 5:53 6:53 7:45 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
 4:50 5:54 6:54 7:46 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
 4:52 5:56 6:56 7:48 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
 4:54 5:58 6:58 7:50 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
 4:56 6:00 7:00 7:52 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
 4:57 6:01 7:01 7:53 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
 4:59 6:03 7:03 7:55 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
 5:04 6:08 7:08 8:00 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
 5:06 6:10 7:10 8:02 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
 5:08 6:12 7:12 8:04 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
 5:10 6:14 7:14 8:06 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

4:16 5:10 6:14 7:14 8:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14  
4:18 5:12 6:16 7:16 8:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16  
4:19 5:13 6:17 7:17 8:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17  
4:21 5:15 6:19 7:19 8:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19  
4:22 5:16 6:20 7:20 8:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20  
4:24 5:18 6:22 7:22 8:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22  
4:26 5:20 6:24 7:24 8:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24  
4:27 J J J J J J J J J J J J  

 5:22 6:26 7:26 8:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26  
 5:27 6:31 7:31 8:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31  
 5:29 6:33 7:33 8:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33  
 5:31 6:35 7:35 8:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35  
 5:32 6:36 7:36 8:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36  
 5:33 6:37 7:37 8:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37  
 5:35 6:39 7:39 8:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39  
 5:39             
 5:41             

5,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 18,000 395,000
5,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 18,000 395,000

Vysvětlivky: Databáze (69), Databáze (69)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

211 Záluží, , CHEMOPETROL

J
K
H
X

221 Litvínov, , Jiráskova
221 Litvínov, , nádraží
211 Záluží, , Petrochemie

273 Lom, , Červený kříž
221 Litvínov, , u hřbitova
221 Litvínov, , prům.zóna

443 Osek, , nám.
443 Osek, , klášter
273 Lom, , nám.

442 Háj u Duchcova, , Horní Háj
443 Osek, , Tyršova
443 Osek, , Národní dům

441 Hrob, , Beseda
441 Hrob, Křižanov, Křižanov
442 Háj u Duchcova, , statek

441 Hrob, Mlýny, Mlýny
441 Hrob, , Hrob
441 Hrob, , Hrob

421 Dubí, , Krušnohorská
447 Košťany, Střelná, sídliště
447 Košťany, Střelná, Střelná

421 Proboštov, Přítkov, křiž.
421 Dubí, Běhánky, Běhánky
421 Dubí, Běhánky, Dubská

431 Krupka, , U plovárny
431 Krupka, , škola
431 Krupka, Vrchoslav, Hor.nám.

431 Krupka, Maršov, škola
431 Krupka, Bohosudov, Komenského
431 Krupka, Bohosudov, MěÚ

122 Přestanov, , U Pomníku
431 Krupka, Unčín, U Lípy
431 Krupka, Unčín, U parku

121 Chlumec, , Chlumec
121 Chlumec, , Zalužanská
121 Chlumec, , Stradov

524 Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 572525: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 135,151 až 161)
Linka 572525: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 101 až 135,151 až 161)

101 103 105 107 107 109 109 111 113 117 117 115 115 121 121 119 119 125 125 123 123 127 129 131 133 135 151 153 155 157 159 161
X X X Xfd Xfd Xed Xed X X Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:10 5:50 6:35 7:11 7:11 7:35 7:35 9:35 11:35 12:35 12:35 12:35 12:35 13:35 13:35 13:35 13:35 14:35 14:35 14:35 14:35 15:35 16:50 17:35 18:35 20:05 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 18:35
5:12 5:52 6:37 7:13 7:13 7:37 7:37 9:37 11:37 12:37 12:37 12:37 12:37 13:37 13:37 13:37 13:37 14:37 14:37 14:37 14:37 15:37 16:52 17:37 18:37 20:07 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 18:37
5:14 5:54 6:39 7:15 7:15 7:39 7:39 9:39 11:39 12:39 12:39 12:39 12:39 13:39 13:39 13:39 13:39 14:39 14:39 14:39 14:39 15:39 16:54 17:39 18:39 20:09 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 18:39
5:15 5:55 6:40 7:16 7:16 7:40 7:40 9:40 11:40 12:40 12:40 12:40 12:40 13:40 13:40 13:40 13:40 14:40 14:40 14:40 14:40 15:40 16:55 17:40 18:40 20:10 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 18:40
5:16 5:56 6:41 7:17 7:17 7:41 7:41 9:41 11:41 12:41 12:41 12:41 12:41 13:41 13:41 13:41 13:41 14:41 14:41 14:41 14:41 15:41 16:56 17:41 18:41 20:11 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 18:41
5:17 5:57 6:42 7:18 7:18 7:42 7:42 9:42 11:42 12:42 12:42 12:42 12:42 13:42 13:42 13:42 13:42 14:42 14:42 14:42 14:42 15:42 16:57 17:42 18:42 20:12 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 18:42
5:18 5:58 6:43 7:19 7:19 7:43 7:43 9:43 11:43 12:43 12:43 12:43 12:43 13:43 13:43 13:43 13:43 14:43 14:43 14:43 14:43 15:43 16:58 17:43 18:43 20:13 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 18:43
5:20 6:00 6:45 7:21 7:21 7:45 7:45 9:45 11:45 12:45 12:45 12:45 12:45 13:45 13:45 13:45 13:45 14:45 14:45 14:45 14:45 15:45 17:00 17:45 18:45 20:15 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 18:45
5:21 6:01 6:46 7:22 7:22 7:46 7:46 9:46 11:46 12:46 12:46 12:46 12:46 13:46 13:46 13:46 13:46 14:46 14:46 14:46 14:46 15:46 17:01 17:46 18:46 20:16 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 18:46
5:22 6:02 6:47 7:23 7:23 7:47 7:47 9:47 11:47 12:47 12:47 12:47 12:47 13:47 13:47 13:47 13:47 14:47 14:47 14:47 14:47 15:47 17:02 17:47 18:47 20:17 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 18:47

   7:25 7:25       12:48 12:48   13:48 13:48   14:48 14:48            
   7:27 7:27       12:49 12:49   13:49 13:49   14:49 14:49            
   7:29 7:29       12:51 12:51   13:51 13:51   14:51 14:51            
   7:30 7:30       12:52 12:52   13:52 13:52   14:52 14:52            
   7:31 7:31       12:53 12:53   13:53 13:53   14:53 14:53            
   7:32 7:32       12:54 12:54   13:54 13:54   14:54 14:54            
   7:34 7:34       12:56 12:56   13:56 13:56   14:56 14:56            
   7:35 7:35       12:57 12:57   13:57 13:57   14:57 14:57            
   7:36 7:36       12:58 12:58   13:58 13:58   14:58 14:58            
   7:37 7:37       12:59 12:59   13:59 13:59   14:59 14:59            

6,000 6,000 6,000 10,000 6,000 6,000 6,000 6,000 10,000 6,000 10,000 6,000 10,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 160,000
6,000 6,000 6,000 10,000 6,000 6,000 6,000 6,000 10,000 6,000 10,000 6,000 10,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 160,000

Vysv ětlivky: Databáze (70, 254), Databáze (70, 254)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ed
fd
fd

K
H
X
6
+
ed

273 Loučná, , Loučná
273 Loučná, , kone čná

Délka spoje 14.6.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

273 Lom, , škola
273 Lom, , Geologický průzkum
273 Lom, , Horní Lom rozc.

273 Lom, , rozc.Mariánské Radčice
273 Lom, , nám.
273 Lom, , Červený kříž

272 Mariánské Radčice, , otočka
272 Mariánské Radčice, , pož.zbroj.
272 Mariánské Radčice, , mlékárna

271 Louka u Litvínova, , Včela
272 Mariánské Radčice, , důl Kohinoor
272 Mariánské Radčice, , pož.zbroj.

271 Louka u Litvínova, , u rybníčka
271 Louka u Litvínova, , u Mařiků
271 Louka u Litvínova, , Rudý dům

221 Litvínov, , nádraží
221 Litvínov, , Tržní
271 Louka u Litvínova, , u nádraží

525 Litvínov-Mariánské Rad čice-Lom,Lou čná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 572525: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 136,152 až 162)
Linka 572525: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný (spoje 102 až 136,152 až 162)

102 104 106 108 110 110 112 112 114 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 132 134 136 152 154 156 158 160 162
X X X X Xfd Xfd Xed Xed X X Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    7:40 7:40       13:00 13:00   14:00 14:00   15:00 15:00           
    7:41 7:41       13:01 13:01   14:01 14:01   15:01 15:01           
    7:42 7:42       13:02 13:02   14:02 14:02   15:02 15:02           
    7:43 7:43       13:03 13:03   14:03 14:03   15:03 15:03           
    7:45 7:45       13:05 13:05   14:05 14:05   15:05 15:05           
    7:46 7:46       13:06 13:06   14:06 14:06   15:06 15:06           
    7:47 7:47       13:07 13:07   14:07 14:07   15:07 15:07           
    7:48 7:48       13:08 13:08   14:08 14:08   15:08 15:08           
    7:50 7:50       13:10 13:10   14:10 14:10   15:10 15:10           
    7:51 7:51       13:11 13:11   14:11 14:11   15:11 15:11           

4:42 5:22 6:12 7:05 7:52 7:52 8:12 8:12 10:12 12:12 13:12 13:12 13:12 13:12 14:12 14:12 14:12 14:12 15:12 15:12 15:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 4:42 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12
4:43 5:23 6:13 7:07 7:53 7:53 8:13 8:13 10:13 12:13 13:13 13:13 13:13 13:13 14:13 14:13 14:13 14:13 15:13 15:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 4:43 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13
4:45 5:25 6:15 7:09 7:55 7:55 8:15 8:15 10:15 12:15 13:15 13:15 13:15 13:15 14:15 14:15 14:15 14:15 15:15 15:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 4:45 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
4:46 5:26 6:16 7:12 7:56 7:56 8:16 8:16 10:16 12:16 13:16 13:16 13:16 13:16 14:16 14:16 14:16 14:16 15:16 15:16 15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 4:46 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16
4:47 5:27 6:17 7:15 7:57 7:57 8:17 8:17 10:17 12:17 13:17 13:17 13:17 13:17 14:17 14:17 14:17 14:17 15:17 15:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 4:47 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17
4:48 5:28 6:18 7:18 7:58 7:58 8:18 8:18 10:18 12:18 13:18 13:18 13:18 13:18 14:18 14:18 14:18 14:18 15:18 15:18 15:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 4:48 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18
4:49 5:29 6:19 7:19 7:59 7:59 8:19 8:19 10:19 12:19 13:19 13:19 13:19 13:19 14:19 14:19 14:19 14:19 15:19 15:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 4:49 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19
4:50 5:30 6:20 7:21 8:00 8:00 8:20 8:20 10:20 12:20 13:20 13:20 13:20 13:20 14:20 14:20 14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 4:50 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20
4:52 5:32 6:22 7:23 8:02 8:02 8:22 8:22 10:22 12:22 13:22 13:22 13:22 13:22 14:22 14:22 14:22 14:22 15:22 15:22 15:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 4:52 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22
K K K 7:26 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K 7:29 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:54 5:34 6:24 7:32 8:04 8:04 8:24 8:24 10:24 12:24 13:24 13:24 13:24 13:24 14:24 14:24 14:24 14:24 15:24 15:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 4:54 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24
6,000 6,000 6,000 8,000 10,000 6,000 6,000 6,000 6,000 10,000 6,000 10,000 6,000 10,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 162,000
6,000 6,000 6,000 8,000 10,000 6,000 6,000 6,000 6,000 10,000 6,000 10,000 6,000 10,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 162,000

Vysv ětlivky: Databáze (70, 254), Databáze (70, 254)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd
fd

H
X
6
+
ed
ed

221 Litvínov, , nádraží
Délka spoje 14.6.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

221 Litvínov, , Tržní
221 Litvínov, , nám.Míru
221 Litvínov, , Ruská ul.

271 Louka u Litvínova, , u Mařiků
271 Louka u Litvínova, , u rybníčka
271 Louka u Litvínova, , u nádraží

272 Mariánské Radčice, , důl Kohinoor
271 Louka u Litvínova, , Včela
271 Louka u Litvínova, , Rudý dům

272 Mariánské Radčice, , pož.zbroj.
272 Mariánské Radčice, , otočka
272 Mariánské Radčice, , pož.zbroj.

273 Lom, , nám.
273 Lom, , rozc.Mariánské Radčice
272 Mariánské Radčice, , mlékárna

273 Lom, , Geologický průzkum
273 Lom, , škola
273 Lom, , Červený kříž

273 Loučná, , kone čná
273 Loučná, , Loučná
273 Lom, , Horní Lom rozc.

525 Lom,Lou čná-Mariánské Rad čice-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a p řepravní podmínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti“ 
 



Kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti

Kumulativní výkaz jednotlivých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZA LINKU V K Č

linka 421 % přesnosti pln ění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti pln ění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti pln ění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 431 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 432 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 433 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 434 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 435 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 436 % přesnosti pln ění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňující informace a vysv ětlivky k m ěsíčnímu výkazu p řesnosti

- výsledná hodnota (91,82 %) vyjad řuje kumulativní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na všech m ěřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný a vyhodnocovaný údaj



 

 
 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 11/SML2483 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 11 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LOUNSKO – ZÁPAD 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 53/97R/2015



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 24. 8. 2011 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Lounsko – západ (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 11. 12. 2011 do prosince 2021. Dne 1. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 7. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 25. 1. 2012 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 29. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 4. Dne 19. 3. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 31. 5. 2014 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 19. 5. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 27. 7. 2015 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne XX. XX. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 10. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  

 
3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 



 strana 3 / 4 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 

d) všechny případy sjetí z trasy; 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních 
výkonů v příslušném kalendářním měsíci;  

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

B. „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého 
v příloze č. 6 smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při 
plnění jízdního řádu v tištěné a elektronické podobě (soubor MS 
Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Kumulativní měsíční výkaz 
přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat 
následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na 
jednotlivých linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně 
a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce.“ 

 
5. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ 

vkládají slova „kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

6. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové 
písmeno f) se slovy „Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

7. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumulativní 
měsíční výkaz p řesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 

8. V dosavadním ustanovení čl. 15 odst. 1 Smlouvy se u dopravce mění 
kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy takto:  

kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy: 
k rukám: Ing. Radek Chobot 
tel.: +420 481 368 211 
mobil.: +420 605 459 096 
fax.: +420 481 368 299 



 strana 4 / 4 

e-mail.: radek.chobot@busline.cz;  
 

9. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 19. 10. 2015 resp. 13. 12. 2015. Ve 
vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost 
změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
10. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/XXR/2015 ze dne 11. 11. 2015. 
 

11. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
12. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne.……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 6: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



713 Louny-Vinařice-Kozojedy
linka č. 562713 Louny-Vinařice-Kozojedy Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117

Wa W(£a Wa Wa W(£a W(£a W££a Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:40 6:40 10:10 12:40 13:40 14:40 14:40 16:40 18:40
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:42 6:42 10:12 12:42 13:42 14:42 14:42 16:42 18:42
3 824 3 Cítoliby 5:45 6:45 10:15 12:45 13:45 14:45 14:45 16:45 18:45
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:46 6:46 10:16 12:46 13:46 14:46 14:46 16:46 18:46
5 827 5 Louny,Brloh 5:48 6:48 10:18 12:48 13:48 14:48 14:48 16:48 18:48
6 827 6 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:50 6:50 10:20 12:50 13:50 14:50 14:50 16:50 18:50
7 827 7 Brodec,,rozc.2.0 5:52 6:52 10:22 12:52 13:52 14:52 14:52 16:52 18:52

11 837 8 Vinařice,Divice 5:57 6:57 10:27 12:57 13:57 14:57 14:57 16:57 18:57
12 837 9 Vinařice,,Sokolovna 5:59 6:59 10:29 12:59 13:59 14:59 14:59 16:59 18:59
12 837 10 Vinařice příjezd 6:00 7:00 10:30 13:00 14:00 15:00 15:00 17:00 19:00

e A38 směr Nové Strašecí odjezd 6:15 7:05£% 10:35%£ 13:15$(
13 838 11 Kozojedy příjezd 7:02 15:02

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118

Wa Wa W(£a Wa Wa W(£a W(£a W££a Wa

0 838 11 Kozojedy odjezd 7:03 15:59
e A38 ze směru Nové Strašecí příjezd 5:53 7:04£% 10:25%£ 15:48 15:48 17:38

1 837 10 Vinařice 5:01 6:01 7:05 10:31 13:01 14:01 16:01 16:01 18:01
1 837 9 Vinařice,,Sokolovna 5:02 6:02 7:07 10:32 13:02 14:02 16:02 16:02 18:02
2 837 8 Vinařice,Divice 5:04 6:04 7:09 10:34 13:04 14:04 16:04 16:04 18:04
6 827 7 Brodec,,rozc.2.0 5:09 6:09 7:14 10:39 13:09 14:09 16:09 16:09 18:09
7 827 6 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:11 6:11 7:16 10:41 13:11 14:11 16:11 16:11 18:11
8 827 5 Louny,Brloh 5:13 6:13 7:18 10:43 13:13 14:13 16:13 16:13 18:13

10 824 4 Cítoliby,,škola 5:15 6:15 7:21 10:45 13:15 14:15 16:15 16:15 18:15
10 824 3 Cítoliby 5:16 6:16 7:24 10:46 13:16 14:16 16:16 16:16 18:16
12 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:19 6:19 7:27 10:49 13:19 14:19 16:19 16:19 18:19
13 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:21 6:21 7:30 10:51 13:21 14:21 16:21 16:21 18:21

Poznámky: W jede v pracovní den $( nejede od 22.12.14 do 1.1.15, od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, od 29.10.15 do 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem %£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, od 2.2.15 do 8.2.15, od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, od 29.10.15 do 30.10.15
e možnost přestupu na autobus £% jede od 1.7.15 do 31.8.15

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu ££ jede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 
(£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



715 Louny-Ročov-Třeboc
linka č. 562715 Louny-Ročov-Třeboc Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 157 153 155

Wa W(£a W(£a W££a Wa Wa W(£a Wa W(£a Wa Wa Xa Ea EXa EX$£a

0 0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:55 5:55 6:55 7:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:50 10:55 12:05 14:55 18:55
1 1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 4:57 5:57 6:57 7:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:52 10:56 12:06 14:56 18:56
3 3 824 3 Cítoliby 5:00 6:00 7:00 8:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:55 10:59 12:09 14:59 18:59
3 3 824 4 Cítoliby,,škola 5:01 6:01 7:01 8:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:56 11:00 12:10 15:00 19:00
6 6 825 5 Líšťany 5:05 6:05 7:05 8:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:00 11:03 12:13 15:03 19:03
6 6 825 6 Líšťany,,Hrabačov 5:06 6:06 7:06 8:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:01 11:04 12:14 15:04 19:04
8 8 836 7 Brodec 5:09 6:09 7:09 8:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:04 11:07 12:17 15:07 19:07

10 10 834 8 Ročov,Břínkov 5:12 6:12 7:12 8:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:07 11:10 12:20 15:10 19:10
12 12 834 9 Ročov,Úlovice 5:15 6:15 7:15 8:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:10 11:13 12:23 15:13 19:13
15 15 834 10 Ročov 5:19 6:19 7:19 8:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:14 11:17 12:27 15:17 19:17
n 19 831 11 Domoušice,Solopysky n n 7:24 n n n n n n n n n n n
n 23 834 12 Ročov n n 7:29 n n n n n n n n n n n

15 834 13 Ročov,,Třebocká 5:20 6:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:15 11:18 12:28 15:18 19:18
16 834 14 Ročov,,Vápenice 5:22 6:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:17 11:19 12:29 15:19 19:19
19 835 15 Třeboc příjezd 5:25 6:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:20 11:22 12:32 15:22 19:22

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 158 152 154 156

Wa Wa W(£a Wa Wa Wa W(£a Wa W(£a Wa Ea X$(a EXa EX$£a

0 0 835 15 Třeboc odjezd 4:35 5:35 6:35 12:35 13:35 14:26 15:35 16:35 17:35 6:55 8:35 12:35 16:35
3 3 834 14 Ročov,,Vápenice 4:38 5:38 6:38 12:38 13:38 14:29 15:38 16:38 17:38 6:58 8:38 12:38 16:38
4 4 834 13 Ročov,,Třebocká 4:40 5:40 6:40 12:40 13:40 14:31 15:40 16:40 17:40 6:59 8:39 12:39 16:39
n 4 834 12 Ročov n n n n n 14:32 n n n n n n n
n 8 831 11 Domoušice,Solopysky n n n n n 14:36 n n n n n n n
4 12 834 10 Ročov 4:41 5:41 6:41 8:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 7:00 8:40 12:40 16:40
7 15 834 9 Ročov,Úlovice 4:45 5:45 6:45 8:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 7:04 8:44 12:44 16:44
9 17 834 8 Ročov,Břínkov 4:48 5:48 6:48 8:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 7:07 8:47 12:47 16:47

11 19 836 7 Brodec 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 7:10 8:50 12:50 16:50
13 21 825 6 Líšťany,,Hrabačov 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 7:13 8:53 12:53 16:53
13 21 825 5 Líšťany 4:55 5:55 6:55 8:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 7:14 8:54 12:54 16:54
16 24 824 4 Cítoliby,,škola 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 7:17 8:57 12:57 16:57
16 24 824 3 Cítoliby 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:18 8:58 12:58 16:58
18 26 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:03 6:03 7:03 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 7:21 9:01 13:01 17:01
19 27 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:05 6:05 7:05 9:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 7:22 9:02 13:02 17:02

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.14
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 25.12.14 a 1.1.15
n spoj jede po jiné trase ££ jede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



716 Louny-Hřivice-Pnětluky
linka č. 562716 Louny-Hřivice-Pnětluky Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa W(£a Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa W(£a Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:25 6:25 12:25 13:25 14:34 16:25 18:25 0 833 14 Pnětluky odjezd 4:45 6:05 7:05 13:05 14:05 15:05 17:05
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:27 6:27 12:27 13:27 14:36 16:27 18:27 0 833 13 Pnětluky,,V domcích 4:46 6:06 7:06 13:06 14:06 15:06 17:06
3 824 3 Cítoliby 5:30 6:30 12:30 13:30 14:39 16:30 18:30 1 833 12 Pnětluky,,letovisko 4:47 6:07 7:07 13:07 14:07 15:07 17:07
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:31 6:31 12:31 13:31 14:40 16:31 18:31 3 821 11 Pnětluky,Konětopy 4:50 6:10 7:10 13:10 14:10 15:10 17:10
6 825 5 Líšťany 5:35 6:35 12:35 13:35 14:44 16:35 18:35 6 821 10 Hřivice 4:54 6:14 7:14 13:14 14:14 15:14 17:14
6 825 6 Líšťany,,Brána 5:36 6:36 12:36 13:36 14:45 16:36 18:36 8 823 9 Zbrašín,Hořany 4:57 6:17 7:17 13:17 14:17 15:17 17:17
8 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:39 6:39 12:39 13:39 14:48 16:39 18:39 9 823 8 Zbrašín 4:59 6:19 7:19 13:19 14:19 15:19 17:19
9 823 8 Zbrašín 5:41 6:41 12:41 13:41 14:50 16:41 18:41 10 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:01 6:21 7:21 13:21 14:21 15:21 17:21

10 823 9 Zbrašín,Hořany 5:43 6:43 12:43 13:43 14:52 16:43 18:43 12 825 6 Líšťany,,Brána 5:04 6:24 7:24 13:24 14:24 15:24 17:24
12 821 10 Hřivice 5:46 6:46 12:46 13:46 14:55 16:46 18:46 12 825 5 Líšťany 5:05 6:25 7:25 13:25 14:25 15:25 17:25
15 821 11 Pnětluky,Konětopy 5:50 6:50 12:50 13:50 14:59 16:50 18:50 15 824 4 Cítoliby,,škola 5:09 6:29 7:29 13:29 14:29 15:29 17:29
17 833 12 Pnětluky,,letovisko 5:53 6:53 12:53 13:53 15:02 16:53 18:53 15 824 3 Cítoliby 5:10 6:30 7:30 13:30 14:30 15:30 17:30
18 833 13 Pnětluky,,V domcích 5:54 6:54 12:54 13:54 15:03 16:54 18:54 17 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:13 6:33 7:33 13:33 14:33 15:33 17:33
18 833 14 Pnětluky příjezd 5:55 6:55 12:55 13:55 15:04 16:55 18:55 18 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:15 6:35 7:35 13:35 14:35 15:35 17:35

Poznámky: W jede v pracovní den
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
(£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



716 Louny-Hřivice-Pnětluky
linka č. 562716 Louny-Hřivice-Pnětluky (výlukový jízdní řád) Platí od 25. 5. 2015 do 21. 6. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:25 6:25 12:25 13:25 14:34 16:25 18:25 0 833 14 Pnětluky odjezd 4:41 6:01 7:01 13:02 14:02 15:07 17:02
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:27 6:27 12:27 13:27 14:36 16:27 18:27 0 833 13 Pnětluky,,V domcích 4:42 6:02 7:02 13:03 14:03 15:08 17:03
3 824 3 Cítoliby 5:30 6:30 12:30 13:30 14:39 16:30 18:30 1 833 12 Pnětluky,,letovisko 4:43 6:03 7:03 13:04 14:04 15:09 17:04
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:31 6:31 12:31 13:31 14:40 16:31 18:31 3 821 11 Pnětluky,Konětopy 4:46 6:06 7:06 13:07 14:07 15:12 17:07
6 825 5 Líšťany 5:35 6:35 12:35 13:35 14:44 16:35 18:35 9 821 10 Hřivice 4:54 6:14 7:14 13:14 14:14 15:19 17:14
6 825 6 Líšťany,,Brána 5:36 6:36 12:36 13:36 14:45 16:36 18:36 11 823 9 Zbrašín,Hořany 4:57 6:17 7:17 13:17 14:17 15:22 17:17
8 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:39 6:39 12:39 13:39 14:48 16:39 18:39 12 823 8 Zbrašín 4:59 6:19 7:19 13:19 14:19 15:24 17:19
9 823 8 Zbrašín 5:41 6:41 12:41 13:41 14:50 16:41 18:41 13 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:01 6:21 7:21 13:21 14:21 15:26 17:21

10 823 9 Zbrašín,Hořany 5:43 6:43 12:43 13:43 14:52 16:43 18:43 15 825 6 Líšťany,,Brána 5:04 6:24 7:24 13:24 14:24 15:29 17:24
12 821 10 Hřivice 5:46 6:46 12:46 13:46 14:55 16:46 18:46 15 825 5 Líšťany 5:05 6:25 7:25 13:25 14:25 15:30 17:25
18 821 11 Pnětluky,Konětopy 5:53 6:53 12:53 13:53 15:02 16:53 18:53 18 824 4 Cítoliby,,škola 5:09 6:29 7:29 13:29 14:29 15:34 17:29
20 833 12 Pnětluky,,letovisko 5:56 6:56 12:56 13:56 15:05 16:56 18:56 18 824 3 Cítoliby 5:10 6:30 7:30 13:30 14:30 15:35 17:30
21 833 13 Pnětluky,,V domcích 5:57 6:57 12:57 13:57 15:06 16:57 18:57 20 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:13 6:33 7:33 13:33 14:33 15:38 17:33
21 833 14 Pnětluky příjezd 5:58 6:58 12:58 13:58 15:07 16:58 18:58 21 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:15 6:35 7:35 13:35 14:35 15:40 17:35

Poznámky: W jede v pracovní den
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



716 Louny-Hřivice-Pnětluky
linka č. 562716 Louny-Hřivice-Pnětluky (výlukový jízdní řád) Platí od 1. 9. 2015 do 30. 9. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:25 6:25 12:25 13:25 14:34 16:25 18:25 0 833 14 Pnětluky odjezd 4:41 6:01 7:01 13:02 14:02 15:07 17:02
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:27 6:27 12:27 13:27 14:36 16:27 18:27 0 833 13 Pnětluky,,V domcích 4:42 6:02 7:02 13:03 14:03 15:08 17:03
3 824 3 Cítoliby 5:30 6:30 12:30 13:30 14:39 16:30 18:30 1 833 12 Pnětluky,,letovisko 4:43 6:03 7:03 13:04 14:04 15:09 17:04
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:31 6:31 12:31 13:31 14:40 16:31 18:31 3 821 11 Pnětluky,Konětopy 4:46 6:06 7:06 13:07 14:07 15:12 17:07
6 825 5 Líšťany 5:35 6:35 12:35 13:35 14:44 16:35 18:35 9 821 10 Hřivice 4:54 6:14 7:14 13:14 14:14 15:19 17:14
6 825 6 Líšťany,,Brána 5:36 6:36 12:36 13:36 14:45 16:36 18:36 11 823 9 Zbrašín,Hořany 4:57 6:17 7:17 13:17 14:17 15:22 17:17
8 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:39 6:39 12:39 13:39 14:48 16:39 18:39 12 823 8 Zbrašín 4:59 6:19 7:19 13:19 14:19 15:24 17:19
9 823 8 Zbrašín 5:41 6:41 12:41 13:41 14:50 16:41 18:41 13 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:01 6:21 7:21 13:21 14:21 15:26 17:21

10 823 9 Zbrašín,Hořany 5:43 6:43 12:43 13:43 14:52 16:43 18:43 15 825 6 Líšťany,,Brána 5:04 6:24 7:24 13:24 14:24 15:29 17:24
12 821 10 Hřivice 5:46 6:46 12:46 13:46 14:55 16:46 18:46 15 825 5 Líšťany 5:05 6:25 7:25 13:25 14:25 15:30 17:25
18 821 11 Pnětluky,Konětopy 5:53 6:53 12:53 13:53 15:02 16:53 18:53 18 824 4 Cítoliby,,škola 5:09 6:29 7:29 13:29 14:29 15:34 17:29
20 833 12 Pnětluky,,letovisko 5:56 6:56 12:56 13:56 15:05 16:56 18:56 18 824 3 Cítoliby 5:10 6:30 7:30 13:30 14:30 15:35 17:30
21 833 13 Pnětluky,,V domcích 5:57 6:57 12:57 13:57 15:06 16:57 18:57 20 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:13 6:33 7:33 13:33 14:33 15:38 17:33
21 833 14 Pnětluky příjezd 5:58 6:58 12:58 13:58 15:07 16:58 18:58 21 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:15 6:35 7:35 13:35 14:35 15:40 17:35

Poznámky: W jede v pracovní den
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice
linka č. 562717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 102 104

Wa Wa Wa Wa

0 846 1 Lipno,Lipenec,škola odjezd 13:05 15:05 0 0 839 14 Tucho řice,T řeskonice odjezd 6:16 14:20
e 739 ze směru Louny příjezd 12:55 14:55 3 3 845 13 Tuchořice 6:20 14:24
e 739 ze směru Žatec příjezd 13:00 15:00 4 4 845 12 Tuchořice,,háj. 6:22 14:26

0 846 2 Lipno,Lipenec 13:06 15:06 6 6 821 11 Hřivice,Markvarec 6:25 14:29
5 841 3 Jimlín 13:12 15:12 9 n 821 10 Pnětluky,Konětopy 6:32 n
6 822 4 Opočno,,host. 13:14 15:14 n 9 821 9 Hřivice,,žel.st. n 14:33
6 822 5 Opočno,,žel.přejezd 13:15 15:15 12 9 821 8 Hřivice 6:37 14:34
7 821 6 Hřivice,Touchovice 13:17 15:17 12 9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 6:38 14:35
9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 13:20 15:20 14 11 821 6 Hřivice,Touchovice 6:43 14:38
9 821 8 Hřivice 13:21 15:21 15 12 822 5 Opočno,,žel.přejezd 6:45 14:40
n 821 9 Hřivice,,žel.st. n n 15 12 822 4 Opočno,,host. 6:46 14:41

12 821 10 Pnětluky,Konětopy 13:25 15:25 16 13 841 3 Jimlín 6:50 14:43
15 821 11 Hřivice,Markvarec 13:30 15:30 21 18 846 2 Lipno,Lipenec 6:56 14:49
17 845 12 Tuchořice,,háj. 13:33 15:33 e 739 směr Žatec odjezd 6:56 14:55
18 845 13 Tuchořice 13:35 15:35 e 739 směr Louny odjezd 7:03 15:00
21 839 14 Tucho řice,T řeskonice příjezd 13:39 15:39 21 18 846 1 Lipno,Lipenec,škola příjezd 6:57 14:50

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice
linka č. 562717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice (výlukový jízdní řád) Platí od 25. 5. 2015 do 21. 6. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 102 104

Wa Wa Wa Wa

0 846 1 Lipno,Lipenec,škola odjezd 13:05 15:05 0 0 839 14 Tucho řice,T řeskonice odjezd 6:12 14:20
e 739 ze směru Louny příjezd 12:55 14:55 3 3 845 13 Tuchořice 6:16 14:24
e 739 ze směru Žatec příjezd 13:00 15:00 4 4 845 12 Tuchořice,,háj. 6:18 14:26

0 846 2 Lipno,Lipenec 13:06 15:06 6 6 821 11 Hřivice,Markvarec 6:21 14:29
5 841 3 Jimlín 13:12 15:12 9 n 821 10 Pnětluky,Konětopy 6:28 n
6 822 4 Opočno,,host. 13:14 15:14 n 9 821 9 Hřivice,,žel.st. n 14:33
6 822 5 Opočno,,žel.přejezd 13:15 15:15 15 9 821 8 Hřivice 6:37 14:34
7 821 6 Hřivice,Touchovice 13:17 15:17 15 9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 6:38 14:35
9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 13:20 15:20 17 11 821 6 Hřivice,Touchovice 6:43 14:38
9 821 8 Hřivice 13:21 15:21 18 12 822 5 Opočno,,žel.přejezd 6:45 14:40
n 821 9 Hřivice,,žel.st. n n 18 12 822 4 Opočno,,host. 6:46 14:41

15 821 10 Pnětluky,Konětopy 13:28 15:28 19 13 841 3 Jimlín 6:50 14:43
18 821 11 Hřivice,Markvarec 13:33 15:33 24 18 846 2 Lipno,Lipenec 6:56 14:49
20 845 12 Tuchořice,,háj. 13:36 15:36 e 739 směr Žatec odjezd 6:56 14:55
21 845 13 Tuchořice 13:38 15:38 e 739 směr Louny odjezd 7:03 15:00
24 839 14 Tucho řice,T řeskonice příjezd 13:42 15:42 24 18 846 1 Lipno,Lipenec,škola příjezd 6:57 14:50

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice
linka č. 562717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice (výlukový jízdní řád) Platí od 22. 6. 2015 do 31. 8. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 102 104

Wa(# Wa(# Wa(# Wa(#

0 846 1 Lipno,Lipenec,škola odjezd 13:05 15:05 0 839 14 Tucho řice,T řeskonice odjezd 6:16 14:16
e 739 ze směru Louny příjezd 12:55 14:55 3 845 13 Tuchořice 6:20 14:20
e 739 ze směru Žatec příjezd 13:00 15:00 4 845 12 Tuchořice,,háj. 6:22 14:22

0 846 2 Lipno,Lipenec 13:06 15:06 6 821 11 Hřivice,Markvarec 6:25 14:25
5 841 3 Jimlín 13:12 15:12 9 821 10 Pnětluky,Konětopy 6:32 14:30
6 822 4 Opočno,,host. 13:14 15:14 n 821 9 Hřivice,,žel.st. n n
6 822 5 Opočno,,žel.přejezd 13:15 15:15 12 821 8 Hřivice 6:37 14:34
7 821 6 Hřivice,Touchovice 13:17 15:17 12 821 7 Hřivice,,Nová ulice 6:38 14:35
9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 13:20 15:20 14 821 6 Hřivice,Touchovice 6:43 14:38
9 821 8 Hřivice 13:21 15:21 15 822 5 Opočno,,žel.přejezd 6:45 14:40
n 821 9 Hřivice,,žel.st. n n 15 822 4 Opočno,,host. 6:46 14:41

12 821 10 Pnětluky,Konětopy 13:25 15:25 16 841 3 Jimlín 6:50 14:43
15 821 11 Hřivice,Markvarec 13:30 15:30 21 846 2 Lipno,Lipenec 6:56 14:49
17 845 12 Tuchořice,,háj. 13:33 15:33 e 739 směr Žatec odjezd 6:56 14:55
18 845 13 Tuchořice 13:35 15:35 e 739 směr Louny odjezd 7:03 15:00
21 839 14 Tucho řice,T řeskonice příjezd 13:39 15:39 21 846 1 Lipno,Lipenec,škola příjezd 6:57 14:50

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
(# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice
linka č. 562717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice (výlukový jízdní řád) Platí od 1. 9. 2015 do 30. 9. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 102 104

Wa Wa Wa Wa

0 846 1 Lipno,Lipenec,škola odjezd 13:05 15:05 0 0 839 14 Tucho řice,T řeskonice odjezd 6:12 14:20
e 739 ze směru Louny příjezd 12:55 14:55 3 3 845 13 Tuchořice 6:16 14:24
e 739 ze směru Žatec příjezd 13:00 15:00 4 4 845 12 Tuchořice,,háj. 6:18 14:26

0 846 2 Lipno,Lipenec 13:06 15:06 6 6 821 11 Hřivice,Markvarec 6:21 14:29
5 841 3 Jimlín 13:12 15:12 9 n 821 10 Pnětluky,Konětopy 6:28 n
6 822 4 Opočno,,host. 13:14 15:14 n 9 821 9 Hřivice,,žel.st. n 14:33
6 822 5 Opočno,,žel.přejezd 13:15 15:15 15 9 821 8 Hřivice 6:37 14:34
7 821 6 Hřivice,Touchovice 13:17 15:17 15 9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 6:38 14:35
9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 13:20 15:20 17 11 821 6 Hřivice,Touchovice 6:43 14:38
9 821 8 Hřivice 13:21 15:21 18 12 822 5 Opočno,,žel.přejezd 6:45 14:40
n 821 9 Hřivice,,žel.st. n n 18 12 822 4 Opočno,,host. 6:46 14:41

15 821 10 Pnětluky,Konětopy 13:28 15:28 19 13 841 3 Jimlín 6:50 14:43
18 821 11 Hřivice,Markvarec 13:33 15:33 24 18 846 2 Lipno,Lipenec 6:56 14:49
20 845 12 Tuchořice,,háj. 13:36 15:36 e 739 směr Žatec odjezd 6:56 14:55
21 845 13 Tuchořice 13:38 15:38 e 739 směr Louny odjezd 7:03 15:00
24 839 14 Tucho řice,T řeskonice příjezd 13:42 15:42 24 18 846 1 Lipno,Lipenec,škola příjezd 6:57 14:50

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice
linka č. 562717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice  (výlukový jízdní řád) Platí od 13.10.2015 do 30.11.2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
901 101 903 103 905 102 902 904 104 906

Wa# Wa Wa# Wa Wa# Wa Wa# Wa# Wa Wa#

0 846 1 Lipno,Lipenec,škola odjezd 13:05 15:05 0 0 839 14 Tucho řice,T řeskonice odjezd X 6:30 13:33 X 15:33
e 739 ze směru Louny příjezd 12:55 14:55 3 3 845 13 Tuchořice X 6:34 13:37 X 15:37
e 739 ze směru Žatec příjezd 13:00 15:00 4 4 845 12 Tuchořice,,háj. X X

0 846 2 Lipno,Lipenec 13:06 15:06 6 6 821 11 Hřivice,Markvarec 6:25 14:29
5 841 3 Jimlín 13:12 15:12 9 n 821 10 Pnětluky,Konětopy 6:32 n
6 822 4 Opočno,,host. 13:14 15:14 n 9 821 9 Hřivice,,žel.st. n 14:33
6 822 5 Opočno,,žel.přejezd 13:15 15:15 12 9 821 8 Hřivice 6:37 14:34
7 821 6 Hřivice,Touchovice 13:17 15:17 12 9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 6:38 14:35
9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 13:20 15:20 14 11 821 6 Hřivice,Touchovice 6:43 14:38
9 821 8 Hřivice 13:21 15:21 15 12 822 5 Opočno,,žel.přejezd 6:45 14:40
n 821 9 Hřivice,,žel.st. n n 15 12 822 4 Opočno,,host. 6:46 14:41

12 821 10 Pnětluky,Konětopy 13:25 15:25 16 13 841 3 Jimlín 6:50 14:43
15 821 11 Hřivice,Markvarec 13:30 15:30 21 18 846 2 Lipno,Lipenec 6:56 14:49
17 845 12 Tuchořice,,háj. X X e 739 směr Žatec odjezd 6:56 14:55
18 845 13 Tuchořice 6:23 X 13:23 X 15:23 e 739 směr Louny odjezd 7:03 15:00
21 839 14 Tucho řice,T řeskonice příjezd 6:27 X 13:27 X 15:27 21 18 846 1 Lipno,Lipenec,škola příjezd 6:57 14:50

Poznámky: W jede v pracovní den # jede od 19.10. do 30.11.
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



718 Louny-Zálužice-Žatec
linka č. 562718 Louny-Zálužice-Žatec Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 7:00 11:00 13:00 15:00 17:00 0 901 15 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:45 5:14 6:15 10:15 12:15 14:15 16:15
1 801 2 Louny,,Luna MHD 5:33 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03 1 901 14 Žatec,,u hřbitova MHD 4:47 5:16 6:17 10:17 12:17 14:17 16:17
2 801 3 Louny,,ČSAD MHD 5:35 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05 4 901 13 Žatec,Trnovany 4:51 5:20 6:21 10:21 12:21 14:21 16:21
6 841 4 Jimlín,Zeměchy 5:40 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10 6 843 12 Zálužice,,rozc. 4:54 5:23 6:24 10:24 12:24 14:24 16:24
9 842 5 Postoloprty,Malnice 4:44 5:44 7:14 11:14 13:14 15:14 17:14 8 843 11 Zálužice,Stekník 4:57 5:26 6:27 10:27 12:27 14:27 16:27

11 842 6 Postoloprty,Skupice 4:47 5:47 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17 9 842 10 Postoloprty,Hradiště 4:59 5:28 6:29 10:29 12:29 14:29 16:29
13 842 7 Postoloprty,Mradice 4:50 5:50 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20 10 842 9 Postoloprty,Strkovice 5:01 5:30 6:31 10:31 12:31 14:31 16:31
13 842 8 Postoloprty,Mradice,mlýn 4:51 5:51 7:21 11:21 13:21 15:21 17:21 12 842 8 Postoloprty,Mradice,mlýn 5:04 5:33 6:34 10:34 12:34 14:34 16:34
15 842 9 Postoloprty,Strkovice 4:54 5:54 7:24 11:24 13:24 15:24 17:24 12 842 7 Postoloprty,Mradice 5:05 5:34 6:35 10:35 12:35 14:35 16:35
16 842 10 Postoloprty,Hradiště 4:56 5:56 7:26 11:26 13:26 15:26 17:26 14 842 6 Postoloprty,Skupice 5:08 5:37 6:38 10:38 12:38 14:38 16:38
17 843 11 Zálužice,Stekník 4:58 5:58 7:28 11:28 13:28 15:28 17:28 16 842 5 Postoloprty,Malnice 5:11 5:40 6:41 10:41 12:41 14:41 16:41
19 843 12 Zálužice,,rozc. 5:01 6:01 7:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19 841 4 Jimlín,Zeměchy 5:15 5:44 6:45 10:45 12:45 14:45 16:45
21 901 13 Žatec,Trnovany 5:04 6:04 7:34 11:34 13:34 15:34 17:34 23 801 3 Louny,,ČSAD MHD 5:20 5:49 6:50 10:50 12:50 14:50 16:50
24 901 14 Žatec,,u hřbitova MHD 5:08 6:08 7:38 11:38 13:38 15:38 17:38 24 801 2 Louny,,Luna MHD 5:22 5:51 6:52 10:52 12:52 14:52 16:52
25 901 15 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:10 7:40 11:40 13:40 15:40 17:40 25 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 5:54 6:55 10:55 12:55 14:55 16:55

Poznámky: W jede v pracovní den
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty
linka č. 562726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 101

Wa W(£a Wa Wa

0 811 1 Postoloprty odjezd 12:05 14:05 16:05 811 17 Postoloprty odjezd
0 811 2 Postoloprty,,nákup.stř. 12:07 14:07 16:07 811 16 Postoloprty,Březno

g U13 ze směru Most příjezd 12:02 14:02 16:02 811 15 Postoloprty,Březno,rozc.
g U11 ze směru Litoměřice, Louny příjezd 11:47 13:47 15:47 0 842 14 Postoloprty,Malnice 7:10

1 811 3 Postoloprty,,žel.st. 12:08 14:08 16:08 2 842 13 Postoloprty,Skupice 7:13
1 811 4 Postoloprty,,sídliště 12:09 14:09 16:09 4 842 12 Postoloprty,Mradice 7:16
4 811 5 Postoloprty,Levonice 12:13 14:13 16:13 4 842 11 Postoloprty,Mradice,mlýn 7:17
6 814 6 Lišany,,záv. 12:16 14:16 16:16 6 842 10 Postoloprty,Strkovice 7:19
7 814 7 Lišany 12:18 14:18 16:18 7 842 9 Postoloprty,Hradiště 7:21
7 814 8 Lišany,,ObÚ 12:19 14:19 16:19 9 814 8 Lišany,,ObÚ 7:25
9 842 9 Postoloprty,Hradiště 12:22 14:22 16:22 9 814 7 Lišany 7:27

10 842 10 Postoloprty,Strkovice 12:24 14:24 16:24 10 814 6 Lišany,,záv. 7:29
12 842 11 Postoloprty,Mradice,mlýn 12:26 14:26 16:26 12 811 5 Postoloprty,Levonice 7:32
12 842 12 Postoloprty,Mradice 12:27 14:27 16:27 15 811 4 Postoloprty,,sídliště 7:36
14 842 13 Postoloprty,Skupice 12:30 14:30 16:30 15 811 3 Postoloprty,,žel.st. 7:37
16 842 14 Postoloprty,Malnice 12:33 14:33 16:33 g U11 směr Louny, Litoměřice odjezd 8:11
18 811 15 Postoloprty,Březno,rozc. 14:36 16:36 g U13 směr Most odjezd 7:51
19 811 16 Postoloprty,Březno 14:38 16:38 16 811 2 Postoloprty,,nákup.stř. 7:38
20 811 17 Postoloprty příjezd 14:40 16:40 16 811 1 Postoloprty příjezd 7:40

Poznámky: W jede v pracovní den
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
(£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



734 Žatec-Postoloprty-Louny
linka č. 562734 Žatec-Postoloprty-Louny Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155 157

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa W%#a EX$(a EXa EXa EX$£a

901 1 Žatec,,sokolovna MHD odjezd
0 0 901 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:05 6:05 6:39 8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 6:17 10:07 14:07 18:07
1 1 901 3 Žatec,,u plynárny MHD 5:07 6:07 6:41 8:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 6:18 10:08 14:08 18:08

g vlak ze směru Plzeň příjezd 5:48 7:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 13:59 17:59
g vlak ze směru Chomutov příjezd 5:50 6:31 7:50 13:50 15:52 17:50 19:50 5:50 9:50 13:50 17:50

1 1 901 4 Žatec,,žel.st. MHD 5:08 6:08 6:42 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 6:19 10:09 14:09 18:09
4 4 901 5 Žatec,,Lounská 5:12 6:12 6:46 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 6:23 10:13 14:13 18:13
5 5 813 6 Staňkovice 5:14 6:14 6:48 8:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 6:25 10:15 14:15 18:15

11 11 812 7 Bitozeves 5:20 6:20 6:54 8:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 6:31 10:21 14:21 18:21
13 13 812 8 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:23 6:23 6:57 8:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 6:34 10:24 14:24 18:24
16 16 811 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:26 6:26 7:00 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 6:37 10:27 14:27 18:27
16 16 811 10 Postoloprty 5:28 6:28 7:02 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 6:38 10:28 14:28 18:28
17 17 811 11 Postoloprty,Březno 5:30 6:30 7:04 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 6:40 10:30 14:30 18:30
18 18 811 12 Postoloprty,Březno,rozc. 5:32 6:32 7:06 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 6:42 10:32 14:32 18:32
n n 811 13 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen n n n n n n n n n n n n n n n n
n n 801 14 Louny,,EPL n n n n n n n n n n n n n n n n
n 23 801 15 Louny,,EPL hl.vrát. MHD 5:38 n n n n n n n n n n n n n n n

23 24 801 16 Louny,,ČSAD MHD 5:40 6:37 7:11 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 6:47 10:37 14:37 18:37
24 25 801 17 Louny,,Luna MHD 5:42 6:39 7:13 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 6:49 10:39 14:39 18:39
25 26 801 18 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:45 6:42 7:16 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:51 10:41 14:41 18:41

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa W%#a EX$(a EXa EXa EX$£a

0 801 18 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 5:58 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 5:00 9:10 13:10 17:10
1 801 17 Louny,,Luna MHD 5:13 6:01 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 5:02 9:12 13:12 17:12
2 801 16 Louny,,ČSAD MHD 5:15 6:03 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 5:04 9:14 13:14 17:14
n 801 15 Louny,,EPL hl.vrát. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n
4 801 14 Louny,,EPL 5:17 6:05 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 5:06 9:16 13:16 17:16
5 811 13 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen 5:18 6:06 7:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 5:07 9:17 13:17 17:17
7 811 12 Postoloprty,Březno,rozc. 5:20 6:08 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 5:09 9:19 13:19 17:19
8 811 11 Postoloprty,Březno 5:22 6:10 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 5:11 9:21 13:21 17:21
9 811 10 Postoloprty 5:24 6:12 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 5:13 9:23 13:23 17:23
9 811 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:26 6:14 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 5:14 9:24 13:24 17:24

12 812 8 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:29 6:17 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 5:17 9:27 13:27 17:27
14 812 7 Bitozeves 5:32 6:20 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 5:20 9:30 13:30 17:30
20 813 6 Staňkovice 5:38 6:26 7:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 5:26 9:36 13:36 17:36
21 901 5 Žatec,,Lounská 5:40 6:28 7:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 5:28 9:38 13:38 17:38
24 901 4 Žatec,,žel.st. MHD 5:44 6:32 7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 5:32 9:42 13:42 17:42

g vlak směr Plzeň odjezd 5:53 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 19:53 5:53 9:53 13:53 17:53
g vlak směr Chomutov odjezd 5:51 8:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 14:02 18:02

24 901 3 Žatec,,u plynárny MHD 5:45 6:33 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 5:33 9:43 13:43 17:43
25 901 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:47 6:35 7:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 5:34 9:44 13:44 17:44
26 901 1 Žatec,,sokolovna MHD příjezd 7:49

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky $£ nejede 24.12.14
n spoj jede po jiné trase $( nejede 25.12.14 a 1.1.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem %# nejede 31.12.14

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



738 Žatec-Lišany-Postoloprty
linka č. 562738 Žatec-Lišany-Postoloprty Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106

Wa W(£a Wa Wa Wa W(£a

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. odjezd 9:30 13:30 15:30 0 0 811 18 Postoloprty odjezd 6:55 14:55
1 1 901 2 Žatec,,u plynárny 9:32 13:32 15:32 0 0 811 17 Postoloprty,,nákup.stř. 6:56 14:56
1 1 901 3 Žatec,,žel.st. 9:33 13:33 15:33 g U11 ze směru Litoměřice, Louny příjezd 6:47 14:47
n n 901 4 Žatec,,sokolovna n n n 1 1 811 16 Postoloprty,,žel.st. 6:57 14:57
n n 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. n n n 1 1 811 15 Postoloprty,,sídliště 6:58 14:58
4 4 901 6 Žatec,,Lounská 9:37 13:37 15:37 4 n 811 14 Postoloprty,Levonice 7:02 n
5 5 813 7 Staňkovice 9:39 13:39 15:39 6 4 814 13 Lišany,,záv. 7:05 15:02
7 7 813 8 Staňkovice,Tvršice 9:42 13:42 15:42 7 5 814 12 Lišany 7:07 15:04
8 8 813 9 Staňkovice,Tvršice,rozc.Rybňany 9:44 13:44 15:44 8 6 814 11 Postoloprty,Dolejší Hůrky 7:09 15:06
9 9 813 10 Staňkovice,Selibice 9:47 13:47 15:47 9 7 813 10 Staňkovice,Selibice 7:12 15:08

10 10 814 11 Postoloprty,Dolejší Hůrky 9:49 13:49 15:49 10 8 813 9 Staňkovice,Tvršice,rozc.Rybňany 7:15 15:11
11 11 814 12 Lišany 9:51 13:51 15:51 11 9 813 8 Staňkovice,Tvršice 4:47 7:19 15:13
12 12 814 13 Lišany,,záv. 9:53 13:53 15:53 13 11 813 7 Staňkovice 4:52 7:24 15:16
14 n 811 14 Postoloprty,Levonice 9:56 n 15:56 14 12 901 6 Žatec,,Lounská 4:54 7:26 15:18
17 15 811 15 Postoloprty,,sídliště 10:00 13:57 16:00 17 n 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. n 7:30 n
17 15 811 16 Postoloprty,,žel.st. 10:01 13:58 16:01 19 n 901 4 Žatec,,sokolovna n 7:33 n

g U11 směr Louny, Litoměřice odjezd 10:11 14:11 16:11 n 15 901 3 Žatec,,žel.st. 4:58 n 15:22
18 16 811 17 Postoloprty,,nákup.stř. 10:02 13:59 16:02 n 15 901 2 Žatec,,u plynárny 4:59 n 15:23
18 16 811 18 Postoloprty příjezd 10:03 14:00 16:03 20 16 901 1 Žatec,,aut.nádr. příjezd 5:01 7:35 15:25

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Plzeň příjezd 7:59 11:59 15:59
0 901 1 Žatec,,žel.st. odjezd 8:10 12:10 16:10
1 901 2 Žatec,,u plynárny 8:11 12:11 16:11

e 732 ze směru Chomutov příjezd 5:25 6:25 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
e 768,772 ze směru Podbořany příjezd 5:28 6:28 7:25 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

0 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. 4:35 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:12 12:12 16:12
1 2 901 4 Žatec,,u hřbitova 4:37 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:14 12:14 16:14
4 5 901 5 Žatec,Trnovany 4:41 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:18 12:18 16:18
n n 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n n n n n n n n n n n n n n
5 6 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 4:43 5:43 6:43 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:20 12:20 16:20
7 8 844 8 Liběšice 4:46 5:46 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:22 12:22 16:22
8 9 844 9 Liběšice,Dubčany 4:48 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:24 12:24 16:24
9 10 845 10 Tuchořice,,samota 4:50 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:26 12:26 16:26

11 12 845 11 Tuchořice,,škola 4:52 5:52 6:52 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:28 12:28 16:28
11 12 845 12 Tuchořice 4:53 5:53 6:54 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 8:29 12:29 16:29
13 14 846 13 Lipno 4:56 5:56 6:58 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 8:32 12:32 16:32
16 17 846 14 Lipno,Lipenec 5:00 6:00 7:03 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 8:36 12:36 16:36
20 21 841 15 Jimlín,Zeměchy 5:05 6:05 7:10 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 8:40 12:40 16:40
24 25 801 16 Louny,,ČSAD 5:10 6:10 7:15 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 8:44 12:44 16:44
25 26 801 17 Louny,,Luna 5:12 6:12 7:17 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 8:46 12:46 16:46
26 27 801 18 Louny,,Osvoboditelů 5:15 6:15 7:20 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14 8:48 12:48 16:48
n 27 801 19 Louny,,aut.nádr. n n n n n n n n n n n n 19:15 8:49 12:49 16:49

27 801 20 Louny,,Zahradní město I I I I I I I I I I I I
27 801 21 Louny,,Riegrova 5:17 6:17 7:22 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
28 801 22 Louny,,žel.st. příjezd 5:18 6:18 7:23 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

g U11 směr Litoměřice odjezd 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
g U12 směr Most odjezd 5:22 6:22 7:37 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g U12 ze směru Most příjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
g U11 ze směru Litoměřice příjezd 6:20 7:26 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

0 801 22 Louny,,žel.st. odjezd 5:40 6:40 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
1 801 21 Louny,,Riegrova 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
1 801 20 Louny,,Zahradní město 5:42 6:42 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
2 0 801 19 Louny,,aut.nádr. 4:40 5:45 6:45 7:20 7:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 7:05 11:05 15:05
2 0 801 18 Louny,,Osvoboditelů I I I I I I I I I I I I I I I I I
3 1 801 17 Louny,,Luna 4:43 5:48 6:48 7:23 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 7:08 11:08 15:08
4 2 801 16 Louny,,ČSAD 4:45 5:50 6:50 7:25 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 7:10 11:10 15:10
8 6 841 15 Jimlín,Zeměchy 4:50 5:55 6:55 7:30 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 7:14 11:14 15:14

12 10 846 14 Lipno,Lipenec 4:55 6:00 7:01 7:35 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 7:18 11:18 15:18
15 n 846 13 Lipno 4:59 6:04 7:05 n 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 7:22 11:22 15:22
17 n 845 12 Tuchořice 5:02 6:07 7:09 n 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 7:25 11:25 15:25
17 n 845 11 Tuchořice,,škola 5:03 6:08 7:11 n 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 7:26 11:26 15:26
19 n 845 10 Tuchořice,,samota 5:05 6:10 7:13 n 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 7:28 11:28 15:28
20 n 844 9 Liběšice,Dubčany 5:07 6:12 7:15 n 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 7:30 11:30 15:30
21 n 844 8 Liběšice 5:09 6:14 7:18 n 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 7:32 11:32 15:32
23 n 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 5:12 6:17 7:21 n 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 7:34 11:34 15:34
n 15 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n 7:40 n n n n n n n n n n n n n

24 19 901 5 Žatec,Trnovany 5:14 6:19 7:23 7:44 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 7:36 11:36 15:36
27 22 901 4 Žatec,,u hřbitova 5:18 6:23 7:27 7:48 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 7:40 11:40 15:40
28 23 901 3 Žatec,,aut.nádr. 5:20 6:25 7:30 7:50 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 7:42 11:42 15:42

e 768,772 směr Podbořany odjezd 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:35
e 732 směr Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

29 901 2 Žatec,,u plynárny 7:43 11:43 15:43
29 901 1 Žatec,,žel.st. příjezd 7:44 11:44 15:44

g vlak směr Plzeň odjezd 7:53 15:53

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny (výlukový jízdní řád) Platí od 30. 9. 2015 do 30. 11. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Plzeň příjezd 7:59 11:59 15:59
0 901 1 Žatec,,žel.st. odjezd 8:10 12:10 16:10
1 901 2 Žatec,,u plynárny 8:11 12:11 16:11

e 732 ze směru Chomutov příjezd 5:25 6:25 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
e 768,772 ze směru Podbořany příjezd 5:28 6:28 7:25 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

0 0 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. 4:28 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:12 12:12 16:12
1 1 2 901 4 Žatec,,u hřbitova 4:30 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:14 12:14 16:14
4 4 5 901 5 Žatec,Trnovany 4:34 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:18 12:18 16:18
n n n 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n n n n n n n n n n n n n n
5 5 6 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 4:36 5:43 6:43 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:20 12:20 16:20
7 7 8 844 8 Liběšice 4:39 5:46 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:22 12:22 16:22
8 8 9 844 9 Liběšice,Dubčany 4:41 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:24 12:24 16:24
9 n 10 845 10 Tuchořice,,samota 4:43 n n n n n n n n n n n 18:50 8:26 12:26 16:26

11 n 12 845 11 Tuchořice,,škola 4:45 n n n n n n n n n n n 18:52 8:28 12:28 16:28
11 n 12 845 12 Tuchořice 4:46 n n n n n n n n n n n 18:53 8:29 12:29 16:29
17 12 18 846 13 Lipno 4:56 5:56 6:58 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:03 8:39 12:39 16:39
20 15 21 846 14 Lipno,Lipenec 5:00 6:00 7:03 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:07 8:43 12:43 16:43
24 19 25 841 15 Jimlín,Zeměchy 5:05 6:05 7:10 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:12 8:47 12:47 16:47
28 23 29 801 16 Louny,,ČSAD 5:10 6:10 7:15 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:17 8:51 12:51 16:51
29 24 30 801 17 Louny,,Luna 5:12 6:12 7:17 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:19 8:53 12:53 16:53
30 25 31 801 18 Louny,,Osvoboditelů 5:15 6:15 7:20 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:21 8:55 12:55 16:55
n n 31 801 19 Louny,,aut.nádr. n n n n n n n n n n n n 19:22 8:56 12:56 16:56

31 26 801 20 Louny,,Zahradní město I I I I I I I I I I I I
31 26 801 21 Louny,,Riegrova 5:17 6:17 7:22 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
32 27 801 22 Louny,,žel.st. příjezd 5:18 6:18 7:23 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

g U11 směr Litoměřice odjezd 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
g U12 směr Most odjezd 5:22 6:22 7:37 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny (výlukový jízdní řád) Platí od 30. 9. 2015 do 30. 11. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g U12 ze směru Most příjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
g U11 ze směru Litoměřice příjezd 6:20 7:26 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

0 0 801 22 Louny,,žel.st. odjezd 5:40 6:40 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
1 1 801 21 Louny,,Riegrova 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
1 1 801 20 Louny,,Zahradní město 5:42 6:42 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
2 2 0 801 19 Louny,,aut.nádr. 4:33 5:45 6:45 7:20 7:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 6:58 10:58 14:58
2 2 0 801 18 Louny,,Osvoboditelů I I I I I I I I I I I I I I I I I
3 3 1 801 17 Louny,,Luna 4:36 5:48 6:48 7:23 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 7:01 11:01 15:01
4 4 2 801 16 Louny,,ČSAD 4:38 5:50 6:50 7:25 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 7:03 11:03 15:03
8 8 6 841 15 Jimlín,Zeměchy 4:43 5:55 6:55 7:30 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 7:07 11:07 15:07

12 12 10 846 14 Lipno,Lipenec 4:48 6:00 7:01 7:35 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 7:11 11:11 15:11
15 15 n 846 13 Lipno 4:52 6:04 7:05 n 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 7:15 11:15 15:15
21 n n 845 12 Tuchořice 5:02 n n n n n n n n n n n n 19:14 7:25 11:25 15:25
21 n n 845 11 Tuchořice,,škola 5:03 n n n n n n n n n n n n 19:15 7:26 11:26 15:26
23 n n 845 10 Tuchořice,,samota 5:05 n n n n n n n n n n n n 19:17 7:28 11:28 15:28
24 19 n 844 9 Liběšice,Dubčany 5:07 6:12 7:15 n 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:19 7:30 11:30 15:30
25 20 n 844 8 Liběšice 5:09 6:14 7:18 n 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:21 7:32 11:32 15:32
27 22 n 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 5:12 6:17 7:21 n 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:24 7:34 11:34 15:34
n n 15 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n 7:40 n n n n n n n n n n n n n

28 23 19 901 5 Žatec,Trnovany 5:14 6:19 7:23 7:44 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:26 7:36 11:36 15:36
31 26 22 901 4 Žatec,,u hřbitova 5:18 6:23 7:27 7:48 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:30 7:40 11:40 15:40
32 27 23 901 3 Žatec,,aut.nádr. 5:20 6:25 7:30 7:50 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:32 7:42 11:42 15:42

e 768,772 směr Podbořany odjezd 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:35
e 732 směr Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

33 28 901 2 Žatec,,u plynárny 7:43 11:43 15:43
33 28 901 1 Žatec,,žel.st. příjezd 7:44 11:44 15:44

g vlak směr Plzeň odjezd 7:53 15:53

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



741 Žatec-Kounov-Pnětluky
linka č. 562741 Žatec-Kounov-Pnětluky Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 115 105 107 109 111 113 102 104 116 108 110 112 114

W()a W£)a Wa W()a W£)a W()a W£)a Wa Wa W()a Wa W£)a W()a W£)a W()a

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:55 6:05 10:05 12:05 12:05 15:05 15:05 18:20 0 0 0 833 25 Pnětluky odjezd 6:38 13:03 16:03
1 1 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 5:57 6:07 10:07 12:07 12:07 15:07 15:07 18:22 1 1 1 833 24 Pnětluky,,háj. 6:40 13:05 16:05
4 4 901 3 Žatec,Trnovany 6:01 6:11 10:11 12:11 12:11 15:11 15:11 18:26 4 n n 831 23 Domoušice,,žel.st. 6:44 n n
n 6 844 4 Liběšice,Dobříčany n n 10:14 12:14 12:14 15:14 15:14 18:29 4 n n 831 22 Domoušice 6:47 n n
5 6 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. 6:03 6:13 I I I I I I 5 n n 831 21 Domoušice,,Filipov 6:49 n n
7 8 844 6 Liběšice 6:06 6:16 10:17 12:17 12:17 15:17 15:17 18:32 7 n n 831 20 Mutějovice,Lhota p.Džbánem 6:51 n n
n 10 844 7 Liběšice,Kluček n n 10:20 12:20 12:20 15:20 15:20 18:35 8 n n 831 19 Mutějovice,,rozc.k žel.st. 6:53 n n
n 12 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní n n 10:23 12:23 12:23 15:23 15:23 18:38 11 n n 832 18 Kounov 6:57 n n
n 12 844 9 Liběšice,Líčkov n n 10:24 12:24 12:24 15:24 15:24 18:39 11 6 6 832 17 Kounov,,škola 6:58 13:11 16:11

12 15 839 10 Tuchořice,Třeskonice 6:11 6:21 10:28 12:28 12:28 15:28 15:28 18:43 12 7 7 832 16 Kounov,,rozc. 7:00 13:13 16:13
14 17 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 6:13 6:23 10:30 12:30 12:30 15:30 15:30 18:45 13 8 8 832 15 Kounov,,rozc.háj. 7:02 13:15 16:15
15 18 839 12 Tuchořice,Třeskonice,výhledy 6:15 6:25 10:32 12:32 12:32 15:32 15:32 18:47 16 11 11 839 14 Tuchořice,Nečemice 4:39 7:06 10:49 13:19 13:19 16:19 16:19
16 19 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 6:17 6:27 10:34 12:34 12:34 15:34 15:34 18:49 17 12 12 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 4:41 7:08 10:51 13:21 13:21 16:21 16:21
17 20 839 14 Tuchořice,Nečemice 6:19 6:29 10:36 12:36 12:36 15:36 15:36 18:51 18 13 13 839 12 Tuchořice,Třeskonice,výhledy 4:43 7:10 10:53 13:23 13:23 16:23 16:23
20 23 832 15 Kounov,,rozc.háj. 6:23 12:40 15:40 19 14 14 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 4:45 7:12 10:55 13:25 13:25 16:25 16:25
21 24 832 16 Kounov,,rozc. 6:25 12:42 15:42 21 16 16 839 10 Tuchořice,Třeskonice 4:47 7:14 10:57 13:27 13:27 16:27 16:27
22 25 832 17 Kounov,,škola 6:27 12:44 15:44 24 19 19 844 9 Liběšice,Líčkov 4:51 7:18 11:01 13:31 13:31 16:31 16:31
n 25 832 18 Kounov n 12:45 15:45 24 19 19 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní 4:52 7:20 11:02 13:32 13:32 16:32 16:32
n 28 831 19 Mutějovice,,rozc.k žel.st. n 12:49 15:49 26 21 21 844 7 Liběšice,Kluček 4:55 7:23 11:05 13:35 13:35 16:35 16:35
n 29 831 20 Mutějovice,Lhota p.Džbánem n 12:51 15:51 28 23 23 844 6 Liběšice 4:58 7:26 11:08 13:38 13:38 16:38 16:38
n 31 831 21 Domoušice,,Filipov n 12:53 15:53 30 25 25 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. I I I I I 16:41 16:41
n 32 831 22 Domoušice n 12:55 15:55 30 25 n 844 4 Liběšice,Dobříčany 5:01 7:29 11:11 13:41 13:41 Ý Ý
n 32 831 23 Domoušice,,žel.st. n 12:56 15:56 32 27 26 901 3 Žatec,Trnovany 5:04 7:32 11:14 13:44 13:44 16:43 16:43

27 35 833 24 Pnětluky,,háj. 6:33 13:00 16:00 35 30 29 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 5:08 7:36 11:18 13:48 13:48 16:47 16:47
28 36 833 25 Pnětluky příjezd 6:35 13:02 16:02 36 31 30 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 7:40 11:20 13:50 13:50 16:49 16:49

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
p spoj příslušnou zastávkou projíždí £) jede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
n spoj jede po jiné trase () nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.

106

W£)a

7:09
7:11
7:13
7:15
7:17
7:21
7:22
7:25
7:28

I
7:31
7:34
7:38
7:40



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Příloha 1 část c)

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v roce 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 13,0 197 2 561,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,0 197 2 561,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 12,0 197 2 364,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 13,0 197 2 561,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 12,0 197 2 364,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 12,0 54 648,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,0 197 2 561,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 12,0 54 648,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 19,0 197 3 743,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 23,0 197 4 531,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 19,0 197 3 743,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 15,0 54 810,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 15,0 251 3 765,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 19,0 197 3 743,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 27,0 197 5 319,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 19,0 197 3 743,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 19,0 197 3 743,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 19,0 63 1 197,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 19,0 63 1 197,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 18,0 156 2 808,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 18,0 156 2 808,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 127 2 667,00 sníženo o období25.5.-30.9.+13.10.-30.11.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 127 2 667,00 sníženo o období25.5.-30.9.+13.10.-30.11.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 127 2 667,00 sníženo o období25.5.-30.9.+13.10.-30.11.

Stránka 1 z 7



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 127 2 286,00 sníženo o období25.5.-30.9.+13.10.-30.11.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 24,0 41 984,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 24,0 41 984,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 24,0 41 984,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 41 738,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 7 147,00 uzavírka Hřivice 22.6.-31.8.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 7 147,00 uzavírka Hřivice 22.6.-31.8.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 7 147,00 uzavírka Hřivice 22.6.-31.8.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 21,0 7 147,00 uzavírka Hřivice 22.6.-31.8.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 15,0 33 495,00 uzavírka Markvarec-Tuch. 13.10.-30.11.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 15,0 33 495,00 uzavírka Markvarec-Tuch. 13.10.-30.11.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 15,0 33 495,00 uzavírka Markvarec-Tuch. 13.10.-30.11.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 12,0 33 396,00 uzavírka Markvarec-Tuch. 13.10.-30.11.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 901 3,0 29 87,00 uzavírka Markvarec-Tuch. 19.10.-30.11.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 902 3,0 29 87,00 uzavírka Markvarec-Tuch. 19.10.-30.11.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 903 3,0 29 87,00 uzavírka Markvarec-Tuch. 19.10.-30.11.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 904 3,0 29 87,00 uzavírka Markvarec-Tuch. 19.10.-30.11.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 905 3,0 29 87,00 uzavírka Markvarec-Tuch. 19.10.-30.11.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 906 3,0 29 87,00 uzavírka Markvarec-Tuch. 19.10.-30.11.

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 14,0 251 3 514,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 251 4 016,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 251 4 016,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 197 3 940,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 251 5 020,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 251 6 526,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 251 6 526,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 251 1 757,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 197 3 152,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 251 5 020,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 197 3 152,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 209 5 434,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Stránka 2 z 7



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 209 4 807,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 209 5 434,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 94 2 538,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 94 2 538,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 94 2 538,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 94 2 538,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 94 2 538,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 94 2 538,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 32,0 42 1 344,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 30,0 42 1 260,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 42 966,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 30,0 42 1 260,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 32,0 42 1 344,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 31,0 20 620,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 31,0 20 620,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 31,0 20 620,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 31,0 20 620,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 31,0 20 620,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 31,0 20 620,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 28,0 192 5 376,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,0 251 5 020,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 17,0 59 1 003,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,0 192 6 912,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,0 192 6 912,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,0 59 1 180,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,0 59 1 180,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,0 59 1 180,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,0 192 6 912,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,0 192 5 952,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,0 59 1 180,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,0 59 1 121,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,0 251 5 020,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 30,0 192 5 760,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,0 251 5 020,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,0 251 5 020,00

Celkem za oblast 798 791,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 798791,00

Stránka 3 z 7



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,08
doplňková cena na 1 km Kč/km 11,36
úspora na 1 km Kč/km 19,22
uplatní se doplňková cena km 4209 Kč 47814,24
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 21565094,80

Stránka 4 z 7



Příloha 1 část c)

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016 až 2021
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 23,0 196 4 508,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 15,0 57 855,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 15,0 253 3 795,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 27,0 196 5 292,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 14,0 253 3 542,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 253 6 325,00

Stránka 5 z 7



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 196 3 920,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 253 1 771,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 253 5 819,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 28,0 196 5 488,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 17,0 57 969,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,0 196 7 056,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,0 196 7 056,00

Stránka 6 z 7



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,0 196 7 056,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,0 196 6 076,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,0 57 1 083,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 30,0 196 5 880,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,0 253 5 060,00

Celkem za oblast 804 702,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 804702,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,08
doplňková cena na 1 km Kč/km 11,36
úspora na 1 km Kč/km 19,22
uplatní se doplňková cena km 10120 Kč 114963,20
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 21632243,76

Stránka 7 z 7



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a p řepravní podmínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti“ 
 



Kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti

Kumulativní výkaz jednotlivých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZA LINKU V K Č

linka 421 % přesnosti pln ění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti pln ění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti pln ění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 431 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 432 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 433 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 434 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 435 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 436 % přesnosti pln ění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňující informace a vysv ětlivky k m ěsíčnímu výkazu p řesnosti

- výsledná hodnota (91,82 %) vyjad řuje kumulativní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na všech m ěřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný a vyhodnocovaný údaj



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1335 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 5 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOV OU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBL ASTI 
LOVOSICE – LOUNY 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objedn atel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objed natel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLin e a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vy sko čilem, statutárním ředitelem 
IČ:  28360010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 

127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 53/97R/2015



 strana 2 / 5 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Lovosice - Louny (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 19. 5. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 30. 6. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21.8.2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č.  1c tohoto dodatku.  

 
3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz přesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 



 strana 3 / 5 

d) všechny případy sjetí z trasy; 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních 
výkonů v příslušném kalendářním měsíci;  

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

B. „kumula tiv ní měsíční výkaz přesno sti “ dle vzoru obsaženého 
v příloze č. 6 smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při 
plnění jízdního řádu v tištěné a elektronické podobě (soubor MS 
Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Kumulativní měsíční výkaz 
přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat 
následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na 
jednotlivých linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně 
a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce.“ 
 

5. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ 
vkládají slova „kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

6. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové 
písmeno f) se slovy „Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

7. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumula tiv ní 
měsíční výkaz p řesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 

8. V dosavadním ustanovení čl. 15 odst. 1 Smlouvy se u dopravce mění 
kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy takto:  

kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy: 
k rukám: Ing. Radek Chobot 
tel.: +420 481 368 211 
mobil.: +420 605 459 096 
fax.: +420 481 368 299 
e-mail.: radek.chobot@busline.cz;  

 
 



 strana 4 / 5 

9. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 13. 12. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
10. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/XXR/2015 ze dne 11. 11. 2015. 
 
11. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  

 
12. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bub eníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub V ysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 



 strana 5 / 5 

Přílohy : 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 6: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



660 Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves - Most
Linka č. 552660 Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves - Most Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207 209 211 213 215

Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac
EXa
c$( EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac

0 701 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:02 14:02 18:02 22:02
2 701 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:05 14:05 18:05 22:05

g R20 ze směru Ústí nad Labem příjezd 4:56 5:56 7:56 8:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:30 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 4:53 5:45 7:53 8:56 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:52 19:53 21:54 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
g R20 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

2 0 701 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:05 6:08 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:08 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
2 0 701 3 Lovosice,,kostel 5:07 6:10 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:10 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
n n 701 4 Lovosice,,DELI n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
3 1 701 5 Lovosice,,ÚNZ 5:09 6:14 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
4 2 701 6 Lovosice,,Průmyslová n n n n n n n n n n n n n n n 22:11 n n n n n n n n
5 3 715 7 Sulejovice 5:13 p 8:13 p p 11:13 12:13 13:13 p p p p p 19:13 p 22:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
7 5 711 8 Čížkovice,,rozc.1.0 5:15 p 8:15 p p 11:15 12:15 13:15 p p p p p 19:15 p 22:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
9 7 732 9 Jenčice 5:17 p 8:17 p p 11:17 12:17 13:17 p p p p p 19:17 p 22:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

10 8 731 10 Třebenice,,váha 5:19 6:24 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:24 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
10 8 731 11 Třebenice,,Dlažkovická příjezd 5:20 6:25 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
10 8 731 11 Třebenice,,Dlažkovická odjezd 5:20 6:25 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
12 10 733 12 Dlažkovice 5:23 6:28 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
14 12 734 13 Podsedice 5:26 6:31 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:31 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
15 13 734 14 Podsedice,,rozc.1.0 5:28 6:33 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:33 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
16 14 751 15 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 5:30 6:35 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:35 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
17 15 751 16 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 5:31 6:36 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:36 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
18 16 751 17 Třebívlice,,rozc.0.5 5:32 6:37 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:37 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
19 17 751 18 Třebívlice,,nám. příjezd 5:34 6:39 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:39 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

e 704 směr Koštice, Louny odjezd 6:57 13:37 15:37 17:37
e 703 směr Solany odjezd 5:33 8:33 12:33 15:33 20:33
e 664 směr Skalice odjezd 6:45 10:45 13:09 15:44 17:45 19:45

19 17 0 751 18 Třebívlice,,nám. odjezd 4:30 5:35 6:40 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:40 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
21 19 2 753 19 Děčany,,rozc.0.5 4:32 5:37 6:42 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:42 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 22:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
23 21 4 753 20 Děčany příjezd 4:34 5:39 6:44 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:44 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

e 703 směr Černčice, Louny odjezd 4:40 5:40 8:40 10:40 12:44 14:40 15:44 16:40 18:40
23 21 4 753 20 Děčany odjezd 4:34 5:39 6:44 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:44 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
26 24 7 851 21 Libčeves,Hnojnice 4:37 5:42 6:47 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:47 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
27 25 8 851 22 Libčeves,Židovice 4:40 5:45 6:50 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:50 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 22:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
29 27 10 851 23 Lib čeves příjezd 4:43 5:48 6:53 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:53 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

e 702 směr Dobroměřice, Louny odjezd 4:47 6:12 7:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 8:58 12:58 16:58
29 27 10 851 23 Lib čeves odjezd 4:44 5:49 6:54 8:49 10:49 12:49 13:49 14:54 15:49 16:49 17:49 18:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
31 29 12 851 24 Libčeves,Hořenec,rozc. 4:46 5:51 6:56 8:51 10:51 12:51 13:51 14:56 15:51 16:51 17:51 18:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
34 32 15 854 25 Kozly příjezd 4:49 5:54 6:59 8:54 10:54 12:54 13:54 14:59 15:54 16:54 17:54 18:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

e 498 směr Bílina, Teplice odjezd 4:52
e 498 směr Raná, Louny odjezd 5:02 6:02 7:04 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02
e 498 ze směru Raná, Louny příjezd 4:52 5:52 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

34 32 15 854 25 Kozly odjezd 4:49 5:54 6:59 8:54 10:54 12:54 13:54 14:59 15:54 16:54 17:54 18:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
36 34 17 245 26 Bělušice,,rozc.1.0 4:52 5:57 7:02 8:57 10:57 12:57 13:57 15:02 15:57 16:57 17:57 18:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
37 35 18 245 27 Bedřichův Světec,,rozc.1.0 4:54 5:59 7:04 8:59 10:59 12:59 13:59 15:04 15:59 16:59 17:59 18:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
38 36 19 246 28 Skršín 4:56 6:01 7:06 9:01 11:01 13:01 14:01 15:06 16:01 17:01 18:01 19:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
41 39 22 206 29 Korozluky 4:59 6:04 7:09 9:04 11:04 13:04 14:04 15:09 16:04 17:04 18:04 19:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
42 40 23 206 30 Sedlec 5:01 6:06 7:11 9:06 11:06 13:06 14:06 15:11 16:06 17:06 18:06 19:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
44 42 25 204 31 Patokryje,,lávka 5:04 6:09 7:14 9:09 11:09 13:09 14:09 15:14 16:09 17:09 18:09 19:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
44 42 25 204 32 Obrnice,,sídliště 5:05 6:10 7:15 9:10 11:10 13:10 14:10 15:15 16:10 17:10 18:10 19:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
44 42 25 204 33 Obrnice,,škola 5:06 6:11 7:16 9:11 11:11 13:11 14:11 15:16 16:11 17:11 18:11 19:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
47 45 28 201 34 Most,,nádraží příjezd 5:11 6:16 7:21 9:16 11:16 13:16 14:16 15:21 16:16 17:16 18:16 19:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16

g R5/U51 směr Chomutov odjezd 5:31 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
47 45 28 201 34 Most,,nádraží odjezd 5:13 6:18 7:23 9:18 11:18 13:18 14:18 15:23 16:18 17:18 18:18 19:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
48 46 29 201 35 Most,,Sever 5:15 6:20 7:25 9:20 11:20 13:20 14:20 15:25 16:20 17:20 18:20 19:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
49 47 30 201 36 Most,,1.nám. příjezd 5:18 6:23 7:28 9:23 11:23 13:23 14:23 15:28 16:23 17:23 18:23 19:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

Poznámky: E jede v sobotu p spoj příslušnou zastávkou projíždí a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem e možnost přestupu na autobus
W jede v pracovních dnech X jede v neděli a ve státem uznané svátky n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola od jede od 30.4.16 do 2.10.16 g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince. $( nejede 25.12.15 a 1.1.16

km

KOMENTÁŘ K VYBARVENÝM ZMĚNÁM:
- spoj 105 nejede na Prům. a dále rozvolněna jízdní 
doba - eliminace zpožďování



660 Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves - Most
Linka č. 552660 Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves - Most     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210 212 214

Wac Wac Wac Wac Wa Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac
EXa
c$( EXac EXac EXac EXac EXac EXac

0 0 201 36 Most,,1.nám. odjezd 5:31 6:26 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
1 1 201 35 Most,,Sever 5:34 6:29 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
2 2 201 34 Most,,nádraží příjezd 5:36 6:31 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

g R5 ze směru Chomutov příjezd 5:17 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
2 2 201 34 Most,,nádraží odjezd 5:38 6:33 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
5 5 204 33 Obrnice,,škola 5:43 6:38 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
5 5 204 32 Obrnice,,sídliště 5:44 6:39 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
5 5 204 31 Patokryje,,lávka 5:45 6:40 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
7 7 206 30 Sedlec 5:48 6:43 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
8 8 206 29 Korozluky 5:50 6:45 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

11 11 246 28 Skršín 5:53 6:48 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
12 12 245 27 Bedřichův Světec,,rozc.1.0 5:55 6:50 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
13 13 245 26 Bělušice,,rozc.1.0 5:57 6:52 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
15 15 854 25 Kozly příjezd 6:00 6:55 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

e 498 směr Raná, Louny odjezd 6:02 7:04 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02
e 498 ze směru Raná, Louny příjezd 5:52 6:52 5:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
e 498 ze směru Bílina, Teplice příjezd

15 15 854 25 Kozly odjezd 6:00 6:56 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
18 18 851 24 Libčeves,Hořenec,rozc. 6:03 6:59 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
20 20 851 23 Lib čeves příjezd 6:05 7:01 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

e 702 ze směru Dobroměřice, Louny příjezd 5:42 6:42 7:57 10:02 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 10:56 14:56 18:56
20 20 0 851 22 Lib čeves odjezd 4:06 6:06 7:02 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
22 22 2 851 22 Libčeves,Židovice 4:09 6:09 7:05 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
23 23 3 851 21 Libčeves,Hnojnice 4:12 6:12 7:08 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
26 26 6 753 20 Děčany příjezd 4:15 6:15 7:11 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

e 703 ze směru Černčice, Louny příjezd 7:10 9:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14
26 26 6 753 20 Děčany odjezd 4:15 5:15 6:15 7:11 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
28 28 8 753 19 Děčany,,rozc.0.5 4:17 5:17 6:17 7:13 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
30 30 10 751 19 Třebívlice,,nám. příjezd 4:19 5:19 6:19 7:15 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

e 664 ze směru Solany, Lkáň, Lovosice příjezd
e 703 ze směru Solany příjezd 7:21 11:21 15:21 17:21
e 704 ze směru Koštice, Louny příjezd 6:41 13:17 15:17 17:17 19:17

30 30 10 751 18 Třebívlice,,nám. odjezd 4:20 5:20 6:20 7:16 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
31 31 11 751 17 Třebívlice,,rozc.0.5 4:21 5:21 6:21 7:18 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
32 32 12 751 16 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 4:23 5:23 6:23 7:20 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
33 33 13 751 15 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 4:24 5:24 6:24 7:21 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
34 34 14 734 14 Podsedice,,rozc.1.0 4:25 5:25 6:25 7:22 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
35 35 15 734 13 Podsedice 4:27 5:27 6:27 7:26 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
37 37 17 733 12 Dlažkovice 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
39 39 19 731 11 Třebenice,,Dlažkovická příjezd 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
39 39 19 731 11 Třebenice,,Dlažkovická odjezd 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
39 39 19 731 10 Třebenice,,váha 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
40 40 20 732 9 Jenčice 4:37 p p p 8:37 9:37 10:37 p 12:37 p p p p p 18:37 p 21:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
42 42 22 711 8 Čížkovice 4:39 p p p 8:39 9:39 10:39 p 12:39 p p p p p 18:39 p 21:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
44 44 24 715 7 Sulejovice 4:41 p p p 8:41 9:41 10:41 p 12:41 p p p p p 18:41 p 21:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
47 n n 701 6 Lovosice,,Průmyslová S n 5:43 n n n n n n n 13:43 n n n n n n 21:43 n n n n n n n
46 46 26 701 5 Lovosice,,ÚNZ 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
47 47 27 701 4 Lovosice,,DELI 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
n n n 701 3 Lovosice,,kostel n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

47 47 27 701 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
g R20/U4 směr Ústí nad Labem odjezd 4:58 5:55 6:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 16:58 17:58 18.58 19:58 21:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 5:00 6:01 7:01 8:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:14 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
g R20 směr Roudnice nad Labem odjezd 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

47 47 27 701 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:49 13:49 17:49 21:49
49 49 29 701 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:52 13:52 17:52 21:52

Poznámky: E jede v sobotu p spoj příslušnou zastávkou projíždí a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem S spoj zastavuje jen pro vystupování
W jede v pracovních dnech X jede v neděli a ve státem uznané svátky n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola od jede od 30.4.16 do 2.10.16 e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince. g možnost přestupu na vlak $( nejede 25.12.15 a 1.1.16

km



661 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves
Linka č. 552661 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 201 203

W a W a W a Wa(# W a W a W a W a W a W a W a W a EXac EXac

g R23 ze směru Mělník, Kolín příjezd 20:44
0 601 1 Litoměřice,,aut.nádr. odjezd 20:55
0 601 2 Litoměřice,,u pošty 11:54 20:59
2 602 3 Mlékojedy 12:04 21:04

0 0 2 602 4 Mlékojedy,,obnova 5:05 6:03 7:05 8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 21:05
1 1 3 601 5 Litom ěřice,Želetice,Mlékojedská 5:06 6:04 7:06 8:06 12:06 13:06 14:06 15:06 21:06
2 2 4 601 6 Litoměřice,,INTERSPAR p p 7:08 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08 21:08
3 3 5 763 7 Terezín,,křiž. 5:08 6:06 7:10 8:10 12:10 13:10 14:10 15:10 21:10
4 4 6 763 8 Terezín,,aut.nádr. 5:11 6:09 7:12 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:12
5 5 7 763 9 Terezín,,škola 5:13 6:11 7:13 8:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 21:13
6 6 8 763 10 Terezín,Nové Kopisty 5:15 6:13 7:15 8:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 21:15
9 9 11 768 11 Keblice 5:18 6:16 7:18 8:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 21:18
9 9 11 768 12 Keblice,,cihelna 5:20 6:18 7:20 8:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 21:20

14 14 16 769 13 Lukavec,,prodejna 5:25 6:23 7:25 8:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 21:25
15 15 17 701 14 Lovosice,,záv.2 5:27 6:25 7:27 8:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 21:27
16 16 18 701 15 Lovosice,,záv.1 5:29 6:27 7:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 21:29
17 17 19 701 16 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:32 6:30 7:32 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 21:32

g U4/R5 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:26 6:24 7:24 8:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:15 6:15 7:16 8:16 12:16 13:24 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:26
g U4 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 5:24 6:28 7:24 8:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

17 17 19 701 16 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:35 6:33 7:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 21:35
18 18 20 701 17 Lovosice,,kostel 5:37 6:35 7:37 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:37
n n n 701 18 Lovosice,,DELI n n n n n n n n n n n n

19 19 21 701 19 Lovosice,,ÚNZ 5:40 6:38 7:40 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:40
19 n n 701 20 Lovosice,,Průmyslová S5:41 n n S13:41 n n n n n 21:41
21 21 23 715 21 Sulejovice 5:43 6:41 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
22 22 24 711 22 Čížkovice,,rozc.1.0 5:45 6:43 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
24 24 26 732 23 Jenčice 5:47 6:45 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
25 25 27 731 24 Třebenice,,váha 5:49 6:47 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
25 25 27 731 25 Třebenice,,nám. příjezd 5:50 6:48 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
25 25 27 731 25 Třebenice,,nám. odjezd 5:50 6:48 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
28 28 30 734 26 Podsedice,,rozc.1.0 5:54 6:52 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
n n n 734 27 Podsedice n n n n n n n n n

29 29 31 751 28 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 5:56 6:54 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
n 31 n 751 29 Třebívlice,Dřemčice n 6:58 n n n n n n n

31 32 33 751 30 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 5:58 p 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
33 34 35 751 31 Třebívlice,,nám. příjezd 6:00 7:02 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

e 664 směr Solany, Lkáň, Lovosice odjezd 7:14 14:09 16:09 18:09
e 664 směr Skalice odjezd 13:09
e 704 směr Řisuty odjezd 7:27 13:19 15:22 17:19 19:19

33 34 35 751 21 Třebívlice,,nám. odjezd 6:02 7:04 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 9:02 13:02
34 35 36 751 32 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 6:04 7:06 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 9:04 13:04
35 36 37 858 33 Želkovice 6:06 7:08 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 9:06 13:06
37 38 39 851 34 Libčeves,Lahovice,rozc. 6:08 7:10 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 9:08 13:08
39 40 41 851 35 Lib čeves příjezd 6:10 7:12 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 9:10 13:10

eeee 702 směr Dobroměřice, Louny odjezd 6:12 7:17 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 9:12 13:12

Poznámky: W jede v pracovních dnech S spoj zastavuje jen pro vystupování; výstup hlaste řidiči při nástupu
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE

KOMENTÁŘ K VYBARVENÝM ZMĚNÁM:
- doplněny víkendové spoje z oběhových důvodů



661 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves
Linka č. 552661 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastáve k
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 204

W a W a W a W a(# W a W a W a W a W a W a W a W a EXac EXac

e 702 ze směru Dobroměřice, Louny příjezd 5:42 6:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 10:40 16:20
0 0 0 851 31 Lib čeves odjezd 5:45 6:43 12:45 13:45 14:44 15:45 16:45 18:45 10:41 16:21
2 2 2 851 30 Libčeves,Lahovice,rozc. 5:47 6:45 12:47 13:47 14:46 15:47 16:47 18:47 10:43 16:23
4 4 4 858 29 Želkovice 5:49 6:47 12:49 13:49 14:48 15:49 16:49 18:49 10:45 16:25
5 5 5 751 28 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 5:51 6:49 12:51 13:51 14:50 15:51 16:51 18:51 10:47 16:27
6 6 6 751 27 Třebívlice,,nám. příjezd 5:53 6:51 12:53 13:53 14:52 15:53 16:53 18:53 10:49 16:29

e 704 ze směru Řisuty příjezd 6:54 13:35 15:35
e 664 ze směru Solany, Lkáň, Lovosice příjezd 6:44 15:44

6 6 6 751 27 Třebívlice,,nám. odjezd 5:55 6:53 12:55 13:55 14:54 15:55 16:55 18:55
8 8 8 751 26 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 5:57 6:55 12:57 13:57 14:56 15:57 16:57 18:57
n 9 n 751 25 Třebívlice,Dřemčice n n n n S14:57 n n n

10 11 10 751 24 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 5:58 6:56 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58
n n n 734 23 Podsedice n n n n n n n n

11 12 11 734 22 Podsedice,,rozc.1.0 6:00 6:58 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00
14 15 14 731 21 Třebenice,,nám. příjezd 6:04 7:03 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04
14 15 14 731 21 Třebenice,,nám. odjezd 6:04 7:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04
14 15 14 731 20 Třebenice,,váha 6:05 7:06 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05
15 16 15 732 19 Jenčice 6:07 7:09 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07
17 18 17 711 18 Čížkovice,,rozc.1.0 6:09 7:12 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09
18 19 18 715 17 Sulejovice 6:11 7:14 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11
20 n n 0 701 16 Lovosice,,Průmyslová 6:13 n S13:13 14:13 n n n n 22:07
20 21 20 0 701 15 Lovosice,,ÚNZ 6:14 7:17 10:00 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 22:09
21 22 21 1 701 14 Lovosice,,DELI 6:16 7:19 10:02 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 22:11
n n n n 701 13 Lovosice,,kostel n n n n n n n n n n

22 23 22 2 701 12 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:19 7:22 10:05 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 22:14
g U4 směr Ústí nad Labem odjezd 6:29 7:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 6:38 7:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36
g U4 směr Roudnice nad Labem odjezd 6:30 7:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 22:36

22 23 22 0 2 701 12 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:50 6:22 7:25 7:22 10:07 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 22:17
23 24 23 1 3 701 11 Lovosice,,záv.1 p 6:25 7:28 p 10:10 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 22:20
24 25 24 2 4 701 10 Lovosice,,záv.2 p 6:27 7:30 p 10:12 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 22:22
25 26 25 n 5 769 9 Lukavec,,prodejna n 6:29 7:32 n 10:14 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 22:24
30 31 30 n 10 768 8 Keblice,,cihelna n 6:34 7:37 n 10:19 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 22:29
30 31 30 n 10 768 7 Keblice n 6:36 7:39 n 10:21 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 22:31
33 34 33 n 13 763 6 Terezín,Nové Kopisty n 6:39 7:42 n 10:24 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 22:34
34 35 34 n 14 763 5 Terezín,,škola n 6:41 7:44 n 10:26 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 22:36
35 36 35 n 15 763 4 Terezín,,aut.nádr. n 6:42 7:45 n 10:27 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 22:37
36 37 36 n 16 763 3 Terezín,,křiž. n 6:44 7:47 n 10:29 13:44 14:44 19:44 22:39
37 38 37 n 17 601 2 Litoměřice,,INTERSPAR n 6:46 7:49 n 10:31 13:46 14:46 19:46 22:41
38 39 38 8 17 601 2 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 0 6:02 6:48 7:51 7:34 10:33 13:48 14:48 19:48 22:43
39 40 39 19 601 2 Mlékojedy,,Obnova 0 6:49 7:52 10:34 13:49 14:49 19:49 22:44
39 40 39 19 601 2 Mlékojedy 0 7:53 19:50 22:45
41 42 41 21 601 2 Litoměřice,,u pošty 7:58 19:55 22:50
41 42 41 21 601 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 8:03 20:00 22:55

g R23 směr Mělník, Kolín odjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech 0 zástávka pro přestup na výlukovou linku 637 směr Litoměřice
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16
S spoj zastavuje jen pro vystupování

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

KOMENTÁŘ K VYBARVENÝM ZMĚNÁM:
- doplněny víkendové spoje z oběhových důvodů
- spoj 106 jede dřív na žádost obce Keblice 
(zlepšení dojezdu dětí do školy Terezín)
- spoj 108 jede dříve (zlepšení dojezdu na SŠ LT)
- 110 - zpřesnění



662 Lovosice - Třebenice,Kocourov
Linka č. 552662 Lovosice - Třebenice,Kocourov Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109

Wac Wac Wac(# Wac Wac

g U4 ze směru Ústí nad Labem příjezd 9:24 12:24
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 9:24 12:16 14:53 16:53
g U4/R20 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 9:24 12:24 16:56

0 701 1 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 6:17 9:31 12:31 15:01 17:01
0 701 2 Lovosice,,kostel 6:19 9:33 12:33 15:03 17:03
n 701 3 Lovosice,,DELI n n n n n
1 701 4 Lovosice,,ÚNZ 6:21 9:35 12:35 15:05 17:05
n 701 5 Lovosice,,Průmyslová n n n n n
3 715 6 Sulejovice p p p p p
5 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 p p p p p
7 732 8 Jenčice p p p p p
9 731 9 Třebenice,,váha 6:29 9:43 12:43 15:13 17:13
n 731 10 Třebenice,,Dlažkovická n n n n n
n 733 11 Dlažkovice n n n n n
n 734 12 Podsedice n n n n n
9 731 13 Třebenice,,nám. 6:30 9:44 12:44 15:14 17:14

10 731 14 Třebenice,Kololeč,rozc. 6:31 9:45 12:45 15:15 17:15
11 731 15 Třebenice,Teplá 6:33 9:47 12:47 15:17 S17:17
12 735 16 Vlastislav,,rozc. 6:35 9:49 12:49 15:19 S17:19
13 735 17 Vlastislav 6:36 9:50 12:50 15:20 S17:20
15 736 18 Třebenice,Mrsklesy 6:38 9:52 12:52 15:22 S17:22
15 736 19 Třebenice,Lipá 6:39 9:53 12:53 15:23 S17:23
16 736 20 Třebenice,Medvědice 6:41 9:55 12:55 15:25 S17:25
18 736 21 Třebenice,Kocourov příjezd 6:43 15:27

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110

Wac Wac Wac Wac(# Wac

0 736 21 Třebenice,Kocourov odjezd 6:47 15:52
2 736 20 Třebenice,Medvědice 6:50 9:59 12:57 15:54
3 736 19 Třebenice,Lipá 6:53 10:01 12:59 15:56
3 736 18 Třebenice,Mrsklesy 6:55 10:02 13:00 15:57
5 0 735 17 Vlastislav 4:56 6:58 10:04 13:02 15:59
6 1 735 16 Vlastislav,,rozc. 4:57 7:00 10:05 13:03 16:00
7 2 731 15 Třebenice,Teplá 4:59 7:03 10:07 13:05 16:02
8 3 731 14 Třebenice,Kololeč,rozc. n 7:06 10:09 13:07 16:04
9 4 731 13 Třebenice,,nám. n 7:08 10:10 13:08 16:05
n 8 734 12 Podsedice 5:04 n n n n
n 10 733 11 Dlažkovice 5:07 n n n n
n 12 731 10 Třebenice,,Dlažkovická 5:10 n n n n
9 12 731 9 Třebenice,,váha 5:11 7:10 10:11 13:09 16:06

11 14 732 8 Jenčice p p p p p
13 16 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 p p p p p
15 18 715 6 Sulejovice p p p p p Poznámky:
n 20 701 5 Lovosice,,Průmyslová S5:18 n n S13:18 n W jede v pracovních dnech

17 20 701 4 Lovosice,,ÚNZ 5:19 7:19 10:19 13:17 16:14 p spoj příslušnou zastávkou projíždí
18 21 701 3 Lovosice,,DELI 5:21 7:21 10:21 13:19 16:16 n spoj jede po jiné trase
n n 701 2 Lovosice,,kostel n n n n n a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

18 21 701 1 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:23 7:23 10:23 13:21 16:18 c spoj přepravuje jízdní kola od jede od 30.4.16 do 2.10.16

g U4/R20 směr Ústí nad Labem odjezd 5:28 7:28 10:28 13:28 16:28 S spoj zastavuje jen pro vystupování
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 5:30 7:36 10:29 13:36 g možnost přestupu na vlak
g U4/R20 směr Roudnice nad Labem odjezd 5:30 7:30 10:30 13:30 16:30 (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávekkm

km

KOMENTÁŘ K VYBARVENÝM ZMĚNÁM:
-109- upraven na režim "jen pro výstup", tedy z 
Třebenic dále jede pouze, pokud někoho veze a 
dále na četné žádosti občanů prodloužen 
-spoj 108-zajiížďka doplněna na žádost obce



663 Lovosice - Velemín,Milešov - Velemín,Dobkovičky - Žalany
Linka č. 552663 Lovosice - Velemín,Milešov - Velemín,Dobkovičky - Žalany Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastáve k
101 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133

Wac Wac Wax(# Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac

0 701 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:08 14:25 22:08
2 701 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:11 14:28 22:11

g U4/R5 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:56 6:24 7:56 8:56 9:56 11:56 12:24 13:56 14:24 14:57 15:56 16:24 17:56 18:24 19:56
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:45 6:15 7:53 8:56 9:53 11:53 12:16 13:53 14:16 14:53 15:53 16:16 16:53 18:16 19:53 21:54
g U4/R5 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 6:28 7:56 9:56 11:56 12:24 13:56 14:24 15:56 16:24 16:56 18:24 19:56 21:56

2 0 0 0 0 701 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 6:12 6:32 6:50 8:02 9:02 10:02 12:02 12:32 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:32 20:02 22:12
2 0 n 0 0 701 3 Lovosice,,kostel 6:14 6:34 n 8:04 9:04 10:04 12:04 12:34 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 18:34 20:04 22:14
n n n n n 701 4 Lovosice,,DELI n n n n n n n n n n n n n n n n n n
3 1 n 1 1 701 5 Lovosice,,ÚNZ 6:16 6:36 n 8:06 9:06 10:06 12:06 12:36 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 18:36 20:06 22:16
4 n n 2 2 701 6 Lovosice,,Průmyslová 6:17 n n n n n n n n 14:07 14:37 n n n n n n 22:17
5 3 n 3 3 743 7 Vchynice,,rozc. 6:19 6:39 n 8:09 9:09 10:09 12:09 12:39 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 18:39 20:09 22:19
5 n n 3 3 743 8 Vchynice,,škola 6:20 n n 8:10 9:10 10:10 12:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 16:40 17:10 18:40 20:10 22:20
6 n n 4 4 743 9 Vchynice 6:22 n n 8:12 9:12 10:12 12:12 12:42 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 16:42 17:12 18:42 20:12 22:22
7 n n n 5 742 10 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 6:24 n n n 9:14 n n 12:44 n n 14:44 n n 16:44 n 18:44 n 22:24
8 n n n 6 742 11 Velemín,Režný Újezd 6:25 n n n 9:15 n n 12:45 n n 14:45 n n 16:45 n 18:45 n 22:25
9 n n n 7 742 12 Velemín,Boreč 6:27 n n n 9:17 n n 12:47 n n 14:47 n n 16:47 n 18:47 n S22:27
11 n n n 9 742 13 Třebenice,Sutom 6:31 n n n 9:21 n n 12:51 n n 14:51 n n 16:51 n 18:51 n S22:31
14 n n n 12 742 14 Velemín,Březno 6:35 n n n 9:25 n n 12:55 n n 14:55 n n 16:55 n 18:55 n 22:35
n 6 n 5 n 742 15 Velemín,Bílinka n 6:42 n 8:15 n 10:15 12:15 n 13:15 14:15 n 15:15 16:15 n 17:15 n 20:15 n
n 8 n n n 742 16 Velemín,Opárno n 6:46 n n n n n n n n n n n n n n n n

15 11 9 8 13 741 17 Velemín 6:37 6:50 6:59 8:17 9:27 10:17 12:17 12:57 13:17 14:17 14:57 15:17 16:17 16:57 17:17 18:57 20:17 22:37
16 12 10 9 14 741 18 Velemín,,škola příjezd 6:39 6:52 7:01 8:19 9:29 10:19 12:19 12:59 13:19 14:19 14:59 15:19 16:19 16:59 17:19 18:59 20:19 22:39
16 12 10 9 14 741 18 Velemín,,škola odjezd 6:40 6:53 x 8:20 9:30 10:20 12:20 13:00 13:20 14:20 15:00 15:20 16:20 17:00 17:20 19:00 20:20 22:40
n n n n 15 741 19 Velemín,Bílý Újezd n n x n 9:32 n n 13:02 n n 15:02 n n 17:02 n n n n
n n n n 16 744 20 Velemín,Hrušovka,rozc. n n x n 9:34 n n 13:04 n n 15:04 n n 17:04 n n n n
n n n n 16 744 21 Chotiměř,,školka n n x n 9:35 n n 13:05 n n 15:05 n n 17:05 n n n n
n n n n 17 744 22 Chotiměř n n x n 9:36 n n 13:06 n n 15:06 n n 17:06 n n n n
n 15 n n 18 741 23 Velemín,Dobkovi čky n 6:56 x n 9:38 n n 13:08 n n 15:08 n n 17:08 n n n n

17 n 10 741 24 Velemín,,Milešovská 6:42 x 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:02 20:22 22:42
19 n 12 745 25 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 6:44 x 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:04 20:24 22:44
20 n 13 745 26 Velemín,Milešov 6:46 x 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:06 20:26 22:46

15 453 27 Bořislav x
18 452 28 Žalany příjezd x

Poznámky:
W jede v pracovních dnech S spoj zastavuje jen pro vystupování
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem x spoj jede po D8
c spoj přepravuje jízdní kola od jede od 30.4.16 do 2.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY

KOMENTÁŘ K VYBARVENÝM ZMĚNÁM:
-141 - zrušeny Žalany+Bořislav - minimální 
využití+požadavek na dřívější dojezd na SŠ LT



663 Lovosice - Velemín,Milešov - Velemín,Dobkovičky - Žalany
Linka č. 552663 Lovosice - Velemín,Milešov - Velemín,Dobkovičky - Žalany     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek
102 104 106 108 142 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134

Wac Wac Wac Wac Wax(# Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac

0 452 28 Žalany odjezd x
3 453 27 Bořislav x

0 0 n 0 0 745 26 Velemín,Mil ešov 4:31 5:38 6:58 x 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 19:28 20:48
1 1 n 1 1 745 25 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 4:33 5:40 7:00 x 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 19:30 20:50
3 3 n 3 3 741 24 Velemín,,Milešovská 4:35 5:42 7:02 x 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 19:32 20:52
n n n n n 0 741 23 Velemín,Dobkovi čky n n n 6:57 x n 9:46 n n 13:09 n n n 15:46 n 17:16 n n
n n n n n 1 744 22 Chotiměř n n n 7:00 x n 9:48 n n 13:11 n n n 15:48 n 17:18 n n
6 n n n n 2 744 21 Chotiměř,,školka 4:39 n n 7:03 x n 9:49 n n n n n n 15:49 n 17:19 n n
6 n n n n 2 744 20 Velemín,Hrušovka,rozc. p n n 7:05 x n 9:50 n n n n n n 15:50 n 17:20 n n
7 n n n n 3 741 19 Velemín,Bílý Újezd p n n 7:07 x n 9:52 n n n n n n 15:52 n 17:22 n n
8 4 8 4 4 4 741 18 Velemín,,škola příjezd 4:44 5:44 7:04 7:09 x 8:34 9:54 10:34 12:34 13:14 13:34 14:34 15:34 15:54 16:34 17:24 19:34 20:54
8 4 8 4 4 4 741 18 Velemín,,škola odjezd 4:45 5:45 7:05 7:10 7:05 8:35 9:55 10:35 12:35 13:15 13:35 14:35 15:35 15:55 16:35 17:25 19:35 20:55
9 5 9 5 5 5 741 17 Velemín 4:47 5:47 7:07 7:12 7:07 8:37 9:57 10:37 12:37 13:17 13:37 14:37 15:37 15:57 16:37 17:27 19:37 20:57
n n n n 8 n 742 16 Velemín,Opárno n n n n n n n n n n n 14:40 n n n n n n
n n n 8 10 n 742 15 Velemín,Bílinka n n 7:10 n n 8:40 n 10:40 12:40 n 13:40 14:43 15:40 n 16:40 n 19:40 n

10 6 n n n 6 742 14 Velemín,Březno 4:50 5:50 n 7:15 n n 10:00 n n 13:20 n n n 16:00 n 17:30 n 21:00
13 9 n n n 9 742 13 Třebenice,Sutom 4:54 5:54 n 7:19 n n 10:04 n n 13:24 n n n 16:04 n 17:34 n 21:04
15 11 n n n 11 742 12 Velemín,Boreč 4:58 5:58 n 7:23 n n 10:08 n n 13:28 n n n 16:08 n 17:38 n 21:08
16 12 n n n 12 742 11 Velemín,Režný Újezd 5:00 6:00 n 7:25 n n 10:10 n n 13:30 n n n 16:10 n 17:40 n 21:10
17 13 n n n 13 742 10 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 5:01 6:01 n 7:26 n n 10:11 n n 13:31 n n n 16:11 n 17:41 n 21:11
18 14 n 9 11 14 743 9 Vchynice 5:03 6:03 7:13 7:28 n 8:43 10:13 10:43 12:43 13:33 13:43 14:46 15:43 16:13 16:43 17:43 19:43 21:13
19 15 n 10 12 15 743 8 Vchynice,,škola 5:05 6:05 7:15 7:30 n 8:45 10:15 10:45 12:45 13:35 13:45 14:48 15:45 16:15 16:45 17:45 19:45 21:15
19 15 n 10 12 15 743 7 Vchynice,,rozc. 5:06 6:06 7:16 7:31 n 8:46 10:16 10:46 12:46 13:36 13:46 14:49 15:46 16:16 16:46 17:46 19:46 21:16
20 16 n 11 13 n 701 6 Lovosice,,Průmyslová 5:08 n n n n n n n n 13:38 13:48 n n n n n n 21:18
21 17 17 12 14 17 701 5 Lovosice,,ÚNZ 5:09 6:09 7:19 7:34 7:16 8:49 10:19 10:49 12:49 13:39 13:49 14:52 15:49 16:19 16:49 17:49 19:49 21:19
22 18 18 13 15 18 701 4 Lovosice,,DELI 5:11 6:11 7:21 7:36 7:18 8:51 10:21 10:51 12:51 13:41 13:51 14:54 15:51 16:21 16:51 17:51 19:51 21:21
n n n n n n 701 3 Lovosice,,kostel n n n n n n n n n n n n n n n n n n

22 18 18 13 15 18 701 2 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:13 6:13 7:23 7:38 7:20 8:53 10:23 10:53 12:53 13:43 13:53 14:56 15:53 16:23 16:53 17:53 19:53 21:23
g U4/R20 směr Ústí nad Labem odjezd 5:28 6:29 7:28 7:58 7:58 10:28 13:58 13:58 15:58 16:28 16:58 17:58 19:58 21:58
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 5:30 6:38 7:36 8:01 8:01 10:29 14:01 14:01 15:01 16:01 16:36 17:01 18:01 20:01 21:38
g U4/R20 směr Roudnice nad Labem odjezd 5:30 6:30 7:30 7:58 7:58 8:58 10:30 13:58 13:58 15:58 16:30 17:58 19:58 21:32

22 18 701 2 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:14 13:44 21:24
24 20 701 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:17 13:47 21:27

Poznámky:
W jede v pracovních dnech c spoj přepravuje jízdní kola od jede od 30.4.16 do 2.10.16
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem x spoj jede po D8 a dále pokračuje směr Litoměřice,,aut.nádr. jako linka 661

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY

KOMENTÁŘ K VYBARVENÝM ZMĚNÁM:
-142 - zrušeny Žalany+Bořislav - minimální 
využití+požadavek na dřívější dojezd na SŠ LT
-142 bude čekat na dojezd 106



664 Lovosice - Klapý - Třebívlice,Skalice
Linka č. 552664 Lovosice - Klapý - Třebívlice,Skalice Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113

Wac W a Wac Wac Wac Wac Wac

g U4/R20 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:56 9:56 12:24 14:57 21:36
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:45 9:53 12:16 14:53 16:53 18:52 21:54
g U4/R20 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 5:54 9:56 12:24 16:56 18:56 21:56

0 0 0 0 0 701 1 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 6:05 10:05 12:35 15:05 17:05 19:05 22:05
0 0 0 0 0 701 2 Lovosice,,kostel 6:07 10:07 12:37 15:07 17:07 19:07 22:07
n n n n n 701 3 Lovosice,,DELI n n n n n n n
1 1 1 1 1 701 4 Lovosice,,ÚNZ 6:10 10:10 12:40 15:10 17:10 19:10 22:10
n 1 1 n n 701 5 Lovosice,,Průmyslová 6:11 n n n n n 22:11
3 3 3 3 3 715 6 Sulejovice 6:13 10:13 12:43 15:13 17:13 19:13 22:13
5 5 5 5 n 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 6:15 10:15 12:45 15:15 17:15 n n
7 7 7 7 n 732 8 Jenčice 6:17 10:17 12:47 15:17 17:17 n n
8 8 8 8 n 731 9 Třebenice,,váha 6:20 10:20 12:50 15:20 17:20 n n

11 11 11 11 n 717 10 Úpohlavy,,host. 6:22 10:22 12:52 15:22 17:22 n n
n n n n 5 711 11 Čížkovice n n n n n 19:15 22:15
n n n n 7 711 12 Čížkovice,Želechovice n n n n n 19:17 22:17
n n n n 8 711 13 Čížkovice,Želechovice,obora n n n n n 19:19 22:19
n n n n 9 717 14 Úpohlavy n n n n n 19:22 22:22

13 13 13 13 11 738 15 Sedlec 6:25 10:25 12:55 15:25 17:25 19:25 22:25
n 16 16 16 15 724 16 Klapý 6:31 10:31 n 15:31 17:31 19:31 22:31

17 20 20 20 18 737 17 Lkáň 6:36 10:36 13:00 15:36 17:36 19:36 22:36
21 24 24 24 22 753 18 Děčany,Solany 6:41 10:41 13:05 15:41 17:41 19:41 22:41
n n n n n 753 19 Děčany,Lukohořany n n n n n n n
n n n n n 753 20 Děčany n n n n n n n

22 25 25 25 23 753 21 Děčany,,rozc.0.5 6:43 10:43 13:07 15:43 17:43 19:43 22:43
24 27 27 27 25 751 22 Třebívlice,,nám. příjezd 6:45 10:45 13:09 15:45 17:45 19:45 22:45

e 660/ 661  směr Lovosice odjezd 6:55 13:22 15:55
e 660/ 661  ze směru Lovosice příjezd 6:32 10:32 12:59 15:32 17:32 19:32

24 27 27 27 25 751 22 Třebívlice,,nám. odjezd 6:46 10:46 13:10 15:46 17:46 19:46
25 28 28 28 26 751 23 Třebívlice,Šepetely,cesta 6:48 10:48 13:12 15:48 17:48 19:48
27 n 30 n n 752 24 Třebívlice,Leská n n S13:15 S15:50 S17:50 n
29 31 32 31 29 752 25 Třebívlice,Staré 6:51 10:51 13:15 15:51 17:51 19:51
31 33 34 33 31 752 26 Třebívlice,Staré,háj. 6:53 10:53 13:17 15:53 17:53 19:53
32 34 35 34 32 752 27 Třebívlice,Skalice příjezd 6:55 10:55 13:19 15:55 17:55 19:55

Poznámky:
W jede v pracovních dnech S spoj zastavuje jen pro vystupování
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem g možnost přestupu na vlak
c spoj přepravuje jízdní kola od jede od 30.4.16 do 2.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



664 Lovosice - Klapý - Třebívlice,Skalice
Linka č. 552664 Lovosice - Klapý - Třebívlice,Skalice     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

102 104 106 108 110 112 114 116 118

Wac W a, Wac W a Wac Wac Wac Wac Wac

0 0 0 0 0 0 752 27 Třebívlice,Skal ice odjezd 4:11 4:55 6:58 10:58 13:58 15:58 17:58 19:58
1 1 1 1 1 1 752 26 Třebívlice,Staré,háj. 4:13 4:57 7:00 11:00 14:00 16:00 18:00 20:00
3 3 3 3 3 3 752 25 Třebívlice,Staré 4:15 4:59 7:02 11:02 14:02 16:02 18:02 20:02
n 5 n 5 n n 752 24 Třebívlice,Leská n 5:02 7:05 n n n n n
7 7 6 7 6 6 751 23 Třebívlice,Šepetely,cesta 4:17 5:04 7:07 11:04 14:04 16:04 18:04 20:04
8 8 7 8 7 7 751 22 Třebívlice,,nám. příjezd 4:20 5:07 7:10 11:07 14:07 16:07 18:07 20:07

e 660/ 661  směr Lovosice odjezd 4:22 5:22 7:22 11:22 14:22 16:22 18:22
e 660/ 661  ze směru Lovosice příjezd 7:00 13:59 15:59 17:59 20:32

8 8 7 8 7 7 0 751 22 Třebívlice,,nám. odjezd 4:24 5:08 7:11 14:08 16:08 18:08 20:38
10 10 9 10 9 9 2 753 21 Děčany,,rozc.0.5 4:26 5:10 7:13 14:10 16:10 18:10 20:40
11 n n n n n n 753 20 Děčany 4:28 n n n n n n
13 n n n n n n 753 19 Děčany,Lukohořany 4:30 n n n n n n
16 11 10 11 10 10 3 753 18 Děčany,Solany 4:33 5:12 7:15 14:12 16:12 18:12 20:42
20 15 14 15 14 14 7 737 17 Lkáň 4:39 5:18 7:22 14:18 16:18 18:18 20:48
24 n 18 19 18 17 10 724 16 Klapý 4:44 5:23 n 14:24 16:24 18:24 20:54
27 19 21 21 21 14 738 15 Sedlec 4:49 7:28 14:29 16:29 18:29 20:59
n n n n 23 16 717 14 Úpohlavy n n n n 18:33 21:03
n n n n 24 17 711 13 Čížkovice,Želechovice,obora n n n n 18:35 21:05
n n n n 25 18 711 12 Čížkovice,Želechovice n n n n 18:37 21:07
n n n n 27 20 711 11 Čížkovice n n n n 18:39 21:09

29 21 23 23 n n 717 10 Úpohlavy,,host. 4:53 7:32 14:33 16:33 n n
32 24 26 26 n n 731 9 Třebenice,,váha 4:55 7:35 14:35 16:35 n n
33 25 27 27 n n 732 8 Jenčice 4:57 7:37 14:37 16:37 n n
35 27 29 29 n n 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 4:59 7:39 14:39 16:39 n n
37 29 31 31 29 22 715 6 Sulejovice 5:01 7:41 14:41 16:41 18:41 21:11
39 n n n n 24 701 5 Lovosice,,Průmyslová S5:03 n n n n S21:13
39 31 33 33 31 24 701 4 Lovosice,,ÚNZ 5:04 7:44 14:44 16:44 18:44 21:14
40 32 34 34 32 25 701 3 Lovosice,,DELI 5:06 7:46 14:46 16:46 18:46 21:16
n n n n n n 701 2 Lovosice,,kostel n n n n n n

40 32 34 34 32 25 701 1 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:09 7:49 14:49 16:49 18:49 21:19
g R20/U4 směr Ústí nad Labem odjezd 5:28 7:58 16:58 18.58 21:58
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 5:30 8:01 15:01 17:01 19:01 21:38
g R20/U4 směr Roudnice nad Labem odjezd 5:30 7:58 21:32

Poznámky:
W jede v pracovních dnech S spoj zastavuje jen pro vystupování
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem g možnost přestupu na vlak
c spoj přepravuje jízdní kola od jede od 30.4.16 do 2.10.16 , vůz pokračuje jako linka 665 směr Lovosice (příj. 5:49)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



665 Lovosice - Klapý - Libochovice - Peruc
Linka č. 552665 Lovosice - Klapý - Libochovice - Peruc Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

Wac W a Wac W a Wac Wac Wac Wac Wac Wac

g R20/U4 ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:56 8:57 13:56 15:56 17:56 19:56
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 6:53 8:56 13:53 15:53 17:53 19:53
g R20/U4 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 6:56 13:56 15:56 17:56 19:56

0 0 0 701 1 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 7:05 9:05 12:18 14:05 16:05 18:05 20:05
0 0 0 701 2 Lovosice,,kostel 7:07 9:07 12:20 14:07 16:07 18:07 20:07
n n n 701 3 Lovosice,,DELI n n n n n n n
1 1 1 701 4 Lovosice,,ÚNZ 7:10 9:10 12:23 14:10 16:10 18:10 20:10
n n 1 701 5 Lovosice,,Průmyslová n n n 14:11 n n n
3 3 3 715 6 Sulejovice 7:13 9:13 12:26 14:13 16:13 18:13 20:13
5 5 5 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 7:15 9:15 12:28 14:15 16:15 18:15 20:15
7 7 7 732 8 Jenčice 7:17 9:17 12:30 14:17 16:17 18:17 20:17
8 8 8 731 9 Třebenice,,váha 7:20 9:20 12:33 14:20 16:20 18:20 20:20
9 9 9 739 10 Chodovlice 7:25 9:25 12:38 14:25 16:25 18:25 20:25

13 13 0 13 724 11 Klapý 5:50 6:40 7:30 9:30 12:43 14:30 16:30 18:30 20:30
17 17 4 17 721 12 Libochovice,,žel.zast.město příjezd 5:55 6:45 7:35 9:35 12:48 14:35 16:35 18:35

g U11 směr Louny, Postoloprty odjezd 6:53 14:45 16:45 18:45
g U11 ze směru Louny, Postoloprty příjezd 7:16 9:08 14:08 16:08 18:08

17 17 4 17 721 12 Libochovice,,žel.zast.město odjezd 5:55 6:45 7:35 9:35 12:48 14:35 16:35 18:35
17 17 4 17 721 13 Libochovice,,aut.nádr. příjezd 5:57 6:47 7:37 9:37 12:50 14:37 16:37 18:37
17 17 4 17 0 721 13 Libochovice,,aut.nádr. odjezd 5:59 6:49 9:39 10:59 12:52 14:39 16:39 18:39
n n n n n 721 14 Libochovice,,nám.Svobody n n n n n n n n

19 19 6 19 2 721 15 Libochovice,Poplze 6:02 6:52 9:42 11:02 12:55 14:42 16:42 18:42
21 21 8 21 4 722 16 Evaň 6:05 6:55 9:45 11:05 12:58 14:45 16:45 18:45
25 n 12 25 722 17 Evaň,Horka 7:00 n 13:03 14:50

28 871 18 Peruc 9:54
29 871 19 Peruc,,žel. st. příjezd 9:56

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116

W a Wac W a Wac Wac Wac Wac Wac

871 19 Peruc,,žel.st. odjezd
871 18 Peruc

0 722 17 Evaň,Horka 7:01 13:11 15:01
0 4 722 16 Evaň 6:06 7:06 11:06 13:16 15:06 17:06 19:06
2 6 721 15 Libochovice,Poplze 6:09 7:09 11:09 13:19 15:09 17:09 19:09
4 8 721 14 Libochovice,,nám.Svobody 6:12 7:12 11:12 13:22 15:12 17:12 19:12
4 8 721 13 Libochovice,,aut.nádr. příjezd 6:15 7:15 11:15 13:25 15:15 17:15 19:15
4 8 721 13 Libochovice,,aut.nádr. odjezd 6:16 7:16 11:16 13:26 15:16 17:16 19:16
4 8 721 12 Libochovice,,žel.zast.město příjezd 6:19 7:19 11:19 13:29 15:19 17:19 19:19

g U11 směr Louny, Postoloprty odjezd 6:53 13:45 15:45 17:45
g U11 ze směru Louny, Postoloprty příjezd 6:08 7:16 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

4 8 721 12 Libochovice,,žel.zast.město odjezd 6:19 7:19 11:19 13:29 15:19 17:19 19:19
0 8 12 724 11 Klapý 5:24 6:24 7:24 11:24 13:34 15:24 17:24 19:24
4 12 16 739 10 Chodovlice 5:29 6:29 7:29 11:29 13:39 15:29 17:29 19:29
5 13 17 731 9 Třebenice,,váha 5:35 6:35 7:35 11:35 13:45 15:35 17:35 19:35
6 14 18 732 8 Jenčice 5:37 6:37 7:37 11:37 13:47 15:37 17:37 19:37
8 16 20 711 7 Čížkovice,,rozc.1.0 5:39 6:39 7:39 11:39 13:49 15:39 17:39 19:39 Poznámky:

10 18 22 715 6 Sulejovice 5:41 6:41 7:41 11:41 13:51 15:41 17:41 19:41 W jede v pracovních dnech
12 n n 701 5 Lovosice,,Průmyslová S5:43 n n S11:43 S13:53 n n n n spoj jede po jiné trase
12 20 24 701 4 Lovosice,,ÚNZ 5:44 6:44 7:44 11:44 13:54 15:44 17:44 19:44 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
13 21 25 701 3 Lovosice,,DELI 5:46 6:46 7:46 11:46 13:56 15:46 17:46 19:46 c spoj přepravuje jízdní kola od jede od 30.4.16 do 2.10.16
n n n 701 2 Lovosice,,kostel n n n n n n n n S spoj zastavuje jen pro vystupování

13 21 25 701 1 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:49 6:49 7:49 11:49 13:59 15:49 17:49 19:49 g možnost přestupu na vlak

g R20/U4 směr Ústí nad Labem odjezd 5:58 6:58 7:58 11:58 15:58 17:58 19:58
g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 6:01 7:01 8:01 12:01 16:01 18:01 20:01
g R20/U4 směr Roudnice nad Labem odjezd 5:58 6:58 7:58 11:58 15:58 17:58 19:58

km

km

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

KOMENTÁŘ K VYBARVENÝM ZMĚNÁM:
-108 na žádost Klapý doplněna zajížďka Prům. pro 
výst.



666 Lovosice - Čížkovice,,cementárna
Linka č. 552666 Lovosice - Čížkovice,,cementárna Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103

W a W a

g U4 ze směru Roudnice n.L. příjezd 5:24 13:24
g U10/U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:15 13:24
g U4 ze směru Ústí n.L. hl.n. příjezd 13:24

0 701 1 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:30 13:30
0 701 2 Lovosice,,kostel 5:32 13:32
n 701 3 Lovosice,,DELI n n
1 701 4 Lovosice,,ÚNZ 5:34 13:34
3 715 5 Sulejovice 5:37 13:37
6 711 6 Čížkovice,,cementárna příjezd 5:40 13:40

opačný směr

km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
102 104

W a W a

0 711 6 Čížkovice,,cementárna odjezd 6:06 14:06
3 715 5 Sulejovice 6:09 14:09
5 701 4 Lovosice,,ÚNZ 6:12 14:12
6 701 3 Lovosice,,DELI 6:14 14:14
n 701 2 Lovosice,,kostel n n
6 701 1 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:16 14:16

g U4 směr Ústí n.L. odjezd 6:28 14:28

g U10/U11 směr Litoměřice odjezd 6:38 14:36

g U4 směr Roudnice n.L. odjezd 6:30 14:30

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek



701 Žerotín - Louny -  Postoloprty - Chomutov
Linka č. 562701 Žerotín - Louny -  Postoloprty - Chomutov Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 203 205

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EXa$( EX a EX a

0 0 0 0 887 1 Žerotín odjezd 4:42 6:07 7:12 9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 8:07 11:07 14:07
1 1 1 1 886 2 Panenský Týnec,,škola 4:44 6:09 7:14 9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 8:09 11:09 14:09
1 1 1 1 886 3 Panenský Týnec příjezd 4:45 6:10 7:15 9:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 8:10 11:10 14:10
1 1 1 1 886 3 Panenský Týnec odjezd 4:45 6:10 7:15 9:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 8:10 11:10 14:10
4 4 4 4 884 4 Toužetín,Sulec 4:49 6:14 7:19 9:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 8:14 11:14 14:14
5 5 5 5 885 5 Hříškov,Bedřichovice 4:51 6:16 7:21 9:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 8:16 11:16 14:16
6 6 6 6 885 6 Hříškov,,škola 4:53 6:18 7:23 9:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 8:18 11:18 14:18
6 6 6 6 885 7 Hříškov 4:54 6:19 7:24 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 8:19 11:19 14:19
8 8 8 8 888 8 Nová Ves 4:57 6:22 7:27 9:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 8:22 11:22 14:22

11 11 11 11 883 9 Smolnice 5:01 6:26 7:31 9:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 8:26 11:26 14:26
13 13 13 13 883 10 Smolnice,,rozc. 5:03 6:28 7:33 9:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 8:28 11:28 14:28
15 15 15 15 881 11 Chlumčany,,motorest 5:05 6:30 7:35 9:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 8:30 11:30 14:30
17 n n 17 801 12 Louny,,prům.zóna 5:06 6:03 n n n n n 14:31 n n n n n n n
17 17 17 17 801 13 Louny,,u cihelny 5:07 6:04 6:32 7:37 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 8:32 11:32 14:32
18 18 18 18 801 14 Louny,,Pudlovská p p p p p p p p p p p p p p p
18 18 18 18 801 15 Louny,,poliklinika 5:09 6:06 6:34 7:39 9:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 8:34 11:34 14:34
19 19 19 19 801 16 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:11 6:08 6:36 7:41 9:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 8:36 11:36 14:36

e 721 směr Lenešice, Most odjezd 5:48 6:38 12:48 13:48 14:48 15:48 11:48
e 739 směr Žatec odjezd 5:40 6:40 9:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
e 703 směr Černčice, Děčany, Třebívlice odjezd 6:47 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48

19 19 0 19 19 801 16 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:15 6:10 6:40 7:00 7:45 9:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 8:40 11:40 14:40
20 20 1 20 20 801 17 Louny,,sokolovna 5:17 6:12 6:42 7:02 7:47 9:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 8:42 11:42 14:42
20 20 1 20 20 801 18 Louny,,Luna 5:18 6:13 6:43 7:03 7:48 9:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 8:43 11:43 14:43
21 21 2 21 21 801 19 Louny,,ČSAD 5:20 6:15 6:45 7:05 7:50 9:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 8:45 11:45 14:45
22 n n n n 801 20 Louny,,EPL hl.vrát. 5:22 n n n n n n n n n

22 3 22 22 801 21 Louny,,EPL 6:17 7:07 9:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
25 6 25 25 811 22 Postoloprty,Březno 6:22 7:12 9:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
28 9 28 28 811 23 Postoloprty 6:24 7:14 9:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
28 9 28 28 811 24 Postoloprty,,nákup.stř. 6:26 7:16 9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
49 n n n 503 25 Údlice,,nám. n 7:34 n 13:16 n n n n n
53 33 52 52 501 26 Chomutov,,u pekárny 6:44 7:38 10:14 13:20 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
54 34 53 53 501 27 Chomutov,,Palackého 6:47 7:41 10:17 13:23 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
55 35 54 54 501 28 Chomutov,,aut.nádr. příjezd 6:49 7:43 10:19 13:25 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Poznámky:
W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a ve státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí $( nejede 25.12.15 a 1.1.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



701 Žerotín - Louny -  Postoloprty - Chomutov
Linka č. 562701 Žerotín - Louny -  Postoloprty - Chomutov     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 204 206

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a

0 0 501 28 Chomutov,,aut.nádr. odjezd 5:53 6:53 8:33 10:33 13:33 14:29 15:29 16:29 17:33
1 1 501 27 Chomutov,,Palackého 5:55 6:55 8:35 10:35 13:35 14:31 15:31 16:31 17:35
2 2 501 26 Chomutov,,u pekárny 5:58 6:58 8:38 10:38 13:38 14:34 15:34 16:34 17:38
n 6 503 25 Údlice,,nám. n n n n n 14:38 15:38 16:38 n

26 27 811 24 Postoloprty,,nákup.stř. 6:16 7:16 8:56 10:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
26 27 811 23 Postoloprty 6:18 7:18 8:58 10:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
29 30 811 22 Postoloprty,Březno 6:20 7:20 9:00 11:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
n n 801 21 Louny,,EPL n n n n n n n n n
n n 0 801 20 Louny,,EPL hl.vrát. 5:23 n n n n n n n n n

33 34 0 1 801 19 Louny,,ČSAD 5:25 6:27 7:27 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 10:07 13:07 16:07
34 35 1 2 801 18 Louny,,Luna 5:27 6:29 7:29 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 10:09 13:09 16:09
34 35 1 2 801 17 Louny,,sokolovna 5:28 6:30 7:30 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 10:10 13:10 16:10
35 36 2 3 801 16 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:30 6:32 7:32 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 10:12 13:12 16:12

e 721 ze směru Lenešice, Most příjezd 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 13:06
e 739 ze směru Žatec # příjezd 5:15 7:20 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
e 703 ze směru Černčice, Děčany, Třebívlice příjezd 7:06 9:06 11:06 13:10 15:06 16:10 17:06

35 36 2 3 801 16 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:32 6:41 7:36 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 10:16 13:16 16:16
36 37 3 4 801 15 Louny,,poliklinika p p p p p p p p p p p p p p p
36 37 3 4 801 14 Louny,,Pudlovská 5:34 6:43 7:38 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 10:18 13:18 16:18
37 38 4 5 801 13 Louny,,u cihelny 5:36 6:45 7:40 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 10:20 13:20 16:20
37 n n 5 801 12 Louny,,prům.zóna 5:37 n n n n n 14:21 n n n n n n n n
39 40 6 881 11 Chlumčany,,motorest 6:47 7:42 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 10:22 13:22 16:22
41 42 8 883 10 Smolnice,,rozc. 6:49 7:44 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 10:24 13:24 16:24
43 44 10 883 9 Smolnice 6:51 7:46 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 10:26 13:26 16:26
46 47 13 888 8 Nová Ves 6:55 7:50 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 10:30 13:30 16:30
48 49 15 885 7 Hříškov 6:58 7:53 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 10:33 13:33 16:33
48 49 15 885 6 Hříškov,,škola 6:59 7:54 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 10:34 13:34 16:34
49 50 16 885 5 Hříškov,Bedřichovice 7:01 7:56 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 10:36 13:36 16:36
50 51 17 884 4 Toužetín,Sulec 7:03 7:58 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 10:38 13:38 16:38
53 54 20 886 3 Panenský Týnec příjezd 7:07 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 10:42 13:42 16:42
53 54 20 886 3 Panenský Týnec odjezd 7:07 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 10:42 13:42 16:42
53 54 20 886 2 Panenský Týnec,,škola 7:08 8:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 10:43 13:43 16:43
54 55 21 887 1 Žerotín příjezd 7:10 8:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 10:45 13:45 16:45

Poznámky:
W jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu S spoj zastavuje jen pro vystupování
X jede v neděli a ve státem uznané svátky o zastávka pro nastupování jen na objednání
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase # zastavuje na Louny,,Osvoboditelů - přechod asi 1 min.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



Chlumčany,Vlčí - Louny - Libčeves
Linka č. 562702 Chlumčany,Vlčí - Louny - Libčeves Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 141 111 113 115 119 117 201 203 205

W a W a W a W a W a W a(# W a W a W a W a W a EXac EXac EXac

0 0 881 1 Chlum čany,Vl čí odjezd 4:58 5:58 7:13 9:18 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 9:58 13:58 15:38
1 1 881 2 Chlumčany,,obec 5:00 6:00 7:15 9:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40
1 1 881 3 Chlumčany,,žel.st. 5:02 6:02 7:17 9:22 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 10:02 14:02 15:42
3 3 882 4 Blšany u Loun 5:05 6:05 7:20 9:25 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 10:05 14:05 15:45
4 4 861 5 Černčice,,Raisova 5:07 6:07 7:22 9:27 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 10:07 14:07 15:47
4 4 861 6 Černčice 5:08 6:08 7:23 9:28 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 10:08 14:08 15:48
5 5 861 7 Černčice,,nad pivovarem 5:09 6:09 7:24 9:29 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 10:09 14:09 15:49
6 6 801 8 Louny,,žel.st. příjezd 5:11 6:11 7:26 9:31 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 10:11 14:11 15:51

g U12 směr Most odjezd 5:22 6:22 7:37 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 10:22 14:22
g U11 směr Lovosice odjezd 5:37 6:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 10:37 14:37

6 6 801 8 Louny,,žel.st. odjezd 5:12 6:12 7:27 9:32 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 10:12 14:12 15:52
6 n 801 9 Louny,,Praga 5:14 6:14 n 9:34 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 10:14 14:14 15:54
n 6 801 10 Louny,,28.října n n 7:29 n n n n n n n n n n n
7 7 801 11 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:16 6:16 7:31 9:36 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 10:16 14:16 15:56
7 7 801 11 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:20 6:20 7:35 9:40 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 10:18 14:18 15:58
8 8 801 12 Louny,,sokolovna 5:22 6:22 7:37 9:42 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 10:20 14:20 16:00
8 8 801 13 Louny,,Žižkova 5:23 6:23 7:38 9:43 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 10:21 14:21 16:01

10 10 856 14 Dobroměřice 5:26 6:26 7:41 9:46 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 10:24 14:24 16:04
12 12 859 15 Louny,Nečichy 5:29 6:29 7:44 9:49 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 10:27 14:27 16:07
15 15 855 16 Chraberce 5:33 6:33 7:48 9:53 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 10:31 14:31 16:11
17 17 855 17 Chožov,Mnichovský Týnec 5:36 6:36 7:51 9:56 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 10:34 14:34 16:14
22 22 851 18 Lib čeves příjezd 5:42 6:42 7:57 10:02 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 10:40 14:40 16:20

e 661 směr Lovosice, Litoměřice odjezd 5:47 6:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47
e 660 směr Lovosice odjezd 6:09 7:09 8:09 10:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 11:09 15:09 19:09

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek
102 104 106 108 110 140 112 114 116 118 120 122 202 204 206

W a W a W a W a W a W a(# W a W a W a W a W a W a EXac EXac EXac

e 660 ze směru Lovosice příjezd 4:45 5:45 6:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 8:48 12:48 14:48
e 661 ze směru Lovosice, Litoměřice příjezd 6:07 7:12 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07

0 851 18 Lib čeves odjezd 4:47 6:12 7:17 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 9:12 13:12 14:52
5 855 17 Chožov,Mnichovský Týnec 4:53 6:18 7:23 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 9:18 13:18 14:58
7 855 16 Chraberce 4:56 6:21 7:26 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 9:21 13:21 15:01

10 859 15 Louny,Nečichy 5:00 6:25 7:30 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 9:25 13:25 15:05
12 856 14 Dobroměřice 5:03 6:28 7:33 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 9:28 13:28 15:08
14 801 13 Louny,,Žižkova 5:06 6:31 7:36 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 9:31 13:31 15:11
14 801 12 Louny,,sokolovna 5:07 6:32 7:37 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 9:32 13:32 15:12
15 801 11 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:09 6:34 7:39 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 9:34 13:34 15:14
15 0 801 11 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:13 6:38 8:58 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:36 13:36 15:16
16 1 801 10 Louny,,28.října n n n n n n n n n n n n n n
16 1 801 9 Louny,,Praga 5:15 6:40 9:00 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 9:38 13:38 15:18
16 1 801 8 Louny,,žel.st. příjezd 5:17 6:42 9:02 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:40 13:40 15:20

g U12 ze směru Most příjezd 6:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35 9:35 13:35
g U11 ze směru Lovosice příjezd 6:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 9:20 13:20 Poznámky:

16 1 801 8 Louny,,žel.st. odjezd 5:18 6:43 9:03 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 9:41 13:41 15:21 W jede v pracovních dnech
17 2 861 7 Černčice,,nad pivovarem 5:20 6:45 9:05 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 9:43 13:43 15:23 E jede v sobotu
18 3 861 6 Černčice 5:21 6:46 9:06 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:44 13:44 15:24 X jede v neděli a ve státem uznané svátky
18 3 861 5 Černčice,,Raisova 5:22 6:47 9:07 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 9:45 13:45 15:25 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
19 4 882 4 Blšany u Loun 5:24 6:49 9:09 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 9:47 13:47 15:27 c spoj přepravuje jízdní kola od jede od 30.4.16 do 2.10.16
21 6 881 3 Chlumčany,,žel.st. 5:27 6:52 9:12 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 9:50 13:50 15:30 e možnost přestupu na autobus
21 6 881 2 Chlumčany,,obec 5:29 6:54 9:14 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 9:52 13:52 15:32 g možnost přestupu na vlak
22 7 881 1 Chlum čany,Vl čí příjezd 5:31 6:56 9:16 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 9:54 13:54 15:34 (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE

702
km

km PRACOVNÍ DNY

KOMENTÁŘ K VYBARVENÝM ZMĚNÁM:
-119-doplněn z oběhových důvodů (Triangle)
-201-206-posun z oběhových důvodů



703 Třebívlice - Děčany - Louny - Velemyšleves,,Triangle sever
Linka č. 552703 Třebívlice - Děčany - Louny - Velemyšleves,,Triangle sever Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastáve k PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205 209 211

Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac EXac EXac EXac EXac Xac

e 660 ze směru Lovosice příjezd 5:34 8:34 12:34 14:39 15:34 16:34 20:34
0 0 751 1 Třebívlice,,nám. odjezd 4:39 5:39 6:34 8:39 12:35 14:39 15:35 16:39 18:39 20:39 4:39 7:19 11:19 16:39 20:39
1 1 751 2 Třebívlice,,žel.st. 4:40 5:40 6:35 8:40 12:36 14:40 15:36 16:40 18:40 20:40 4:40 7:20 11:20 16:40 20:40
2 2 753 3 Děčany,Solany 4:42 5:42 6:37 8:42 12:38 14:42 15:38 16:42 18:42 20:42 4:42 7:22 11:22 16:42 20:42
3 3 753 4 Děčany,,rozc.0.5 4:44 5:44 6:39 8:44 12:40 14:44 15:40 16:44 18:44 20:44 4:44 7:24 11:24 16:44 20:44
n 5 753 5 Děčany,Lukohořany n n n n 12:42 n 15:42 n n n n n n n n
3 7 753 6 Děčany,,rozc.0.5 4:44 5:44 6:39 8:44 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 18:44 20:44 4:44 7:24 11:24 16:44 20:44
4 8 753 7 Děčany příjezd 4:46 5:46 6:41 8:46 10:46 12:46 14:46 15:46 16:46 18:46 20:46 4:46 7:26 11:26 16:46 20:46

e 660 ze směru Lovosice, Třebívlice příjezd 4:39 5:39 8:39 10:39 12:39 14:44 15:39 16:39 18:39
4 8 753 7 Děčany odjezd 4:46 5:46 6:41 8:46 10:46 12:46 14:46 15:46 16:46 18:46 20:46 4:46 7:26 11:26 16:46 20:46
7 11 863 8 Chožov,Třtěno 4:49 5:49 6:44 8:49 10:49 12:49 14:49 15:49 16:49 18:49 20:49 4:49 7:29 11:29 16:49 20:49
9 13 863 9 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc. 4:52 5:52 6:47 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 18:52 20:52 4:52 7:32 11:32 16:52 20:52

10 14 863 10 Chožov,,u čs.kostela 4:54 5:54 6:49 8:54 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 18:54 20:54 4:54 7:34 11:34 16:54 20:54
11 15 863 11 Chožov,,u váhy 4:55 5:55 6:50 8:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 4:55 7:35 11:35 16:55 20:55
12 16 863 12 Chožov,,samota 4:56 5:56 6:51 8:56 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56 20:56 4:56 7:36 11:36 16:56 20:56
14 18 862 13 Vršovice,,u jezu 4:58 5:58 6:53 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 18:58 20:58 4:58 7:38 11:38 16:58 20:58
15 19 862 14 Vršovice 5:00 6:00 6:55 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 5:00 7:40 11:40 17:00 21:00
16 20 861 15 Černčice 5:02 6:02 6:57 9:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 5:02 7:42 11:42 17:02 21:02
17 21 861 16 Černčice,,nad pivovarem 5:03 6:03 6:58 9:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 19:03 21:03 5:03 7:43 11:43 17:03 21:03
18 22 801 17 Louny,,žel.st. příjezd 5:05 6:05 7:00 9:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 19:05 21:05 5:05 7:45 11:45 17:05 21:05
18 22 801 17 Louny,,žel.st. odjezd 5:06 6:06 7:01 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 19:06 21:06 5:06 7:46 11:46 17:06 21:06
18 22 801 18 Louny,,Praga 5:08 6:08 7:03 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 5:08 7:48 11:48 17:08 21:08
19 23 801 19 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:10 6:10 7:05 9:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 5:10 7:50 11:50 17:10 21:10

e 701 směr Panenský Týnec, Žerotín odjezd 7:36 9:16 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16
e 734 směr Žatec odjezd 5:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 19:10

19 23 801 19 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:14 9:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 5:12 7:52 11:52 17:12 21:12
20 24 801 20 Louny,,sokolovna 5:16 9:16 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 5:14 7:54 11:54 17:14 21:14
20 24 801 21 Louny,,Luna 5:17 9:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 19:17 21:17 5:15 7:55 11:55 17:15 21:15
21 25 801 22 Louny,,ČSAD 5:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 19:19 21:19 5:17 7:57 11:57 17:17 21:17
n n 801 23 Louny,,EPL hl.vrát. n n n n n n n

22 26 801 24 Louny,,EPL 5:21 13:21 17:21 21:21 5:19 17:19 21:19
25 29 811 25 Postoloprty,Březno 5:26 13:26 17:26 21:26 5:24 17:24 21:24
28 32 811 26 Postoloprty 5:28 13:28 17:28 21:28 5:26 17:26 21:26
28 32 811 27 Postoloprty,,nákup.stř. 5:30 13:30 17:30 21:30 5:28 17:28 21:28
36 40 917 28 Bitozeves,,Triangle-východ 5:39 13:39 17:39 21:39 5:37 17:37 21:37
39 43 917 29 Staňkovice,,Triangle-jih 5:41 13:41 17:41 21:41 5:39 17:39 21:39
42 46 917 30 Velemyšleves,,Triangle-sever II 5:43 13:43 17:43 21:43 5:41 17:41 21:41
42 46 917 31 Velemyšleves,,Triangle-sever příjezd 5:45 13:45 17:45 21:45 5:43 17:43 21:43

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
c spoj přepravuje jízdní kola od jede od 30.4.16 do 2.10.16
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE

KOMENTÁŘ K VYBARVENÝM ZMĚNÁM:
-105+119-doplněny Solany na žádost obce
-101-121+211-sjednocení odj. časů
201-209-víkendový provoz 
Triangle+zlepšení nabídky pro vytížení 
autobusu
-117-doplněn Triangle



703 Třebívlice - Děčany - Louny - Velemyšleves,,Triangle sever
Linka č. 552703 Třebívlice - Děčany - Louny - Velemyšleves,,Triangle sever     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 202 204 206 208 210

Wac, Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wac EXac EXac EXac EXac Xac

0 0 917 31 Velemyšleves,,Triangle-sever odjezd 6:13 14:13 18:13 22:13 6:13 18:13 21:43
0 0 917 30 Velemyšleves,,Triangle-sever II 6:15 14:15 18:15 22:15 6:15 18:15 p
3 3 917 29 Staňkovice,,Triangle-jih 6:17 14:17 18:17 22:17 6:17 18:17 p
6 6 917 28 Bitozeves,,Triangle-východ 6:19 14:19 18:19 22:19 6:19 18:19 p

14 14 811 27 Postoloprty,,nákup.stř. 6:28 14:28 18:28 22:28 6:28 18:28 21:54
14 14 811 26 Postoloprty 6:30 14:30 18:30 22:30 6:30 18:30 21:55
17 17 811 25 Postoloprty,Březno 6:32 14:32 18:32 22:32 6:32 18:32 21:57
n n 801 24 Louny,,EPL n n n n n n n
n n 801 23 Louny,,EPL hl.vrát. n n n n n n n

21 21 801 22 Louny,,ČSAD 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 22:39 6:39 7:59 11:59 18:39 22:04
22 22 801 21 Louny,,Luna 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 22:41 6:41 8:01 12:01 18:41 22:06
22 22 801 20 Louny,,sokolovna 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 22:42 6:42 8:02 12:02 18:42 22:07
23 23 801 19 Louny,,aut.nádr. příjezd 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 22:44 6:44 8:04 12:04 18:44 22:09

e 701 ze směru Panenský Týnec, Žerotín příjezd 6:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 14:36
e 734 ze směru Žatec příjezd 5:45 6:42 8:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 14:42

23 23 801 19 Louny,,aut.nádr. odjezd 6:08 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 22:46 6:46 8:06 12:06 18:46 22:10
24 24 801 18 Louny,,Praga 6:10 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 22:48 6:48 8:08 12:08 18:48 22:12
24 24 801 17 Louny,,žel.st. příjezd 6:12 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 22:50 6:50 8:10 12:10 18:50 22:14
24 24 801 17 Louny,,žel.st. odjezd 6:13 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 22:51 6:51 8:11 12:11 18:51 22:14
25 25 861 16 Černčice,,nad pivovarem p p 8:54 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 22:52 6:52 8:12 12:12 18:52 22:15
26 26 861 15 Černčice 6:15 6:55 8:56 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:54 6:54 8:14 12:14 18:54 22:17
27 27 862 14 Vršovice 6:17 6:57 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:56 6:56 8:16 12:16 18:56 22:19
28 28 862 13 Vršovice,,u jezu p p 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:58 6:58 8:18 12:18 18:58 22:20
30 30 863 12 Chožov,,samota p p 9:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 23:00 7:00 8:20 12:20 19:00 22:21
31 31 863 11 Chožov,,u váhy 6:21 7:01 9:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 23:01 7:01 8:21 12:21 19:01 22:22
32 32 863 10 Chožov,,u čs.kostela 6:22 7:02 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 23:02 7:02 8:22 12:22 19:02 22:23
33 33 863 9 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc. p p 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 23:04 7:04 8:24 12:24 19:04 22:24
35 35 863 8 Chožov,Třtěno 6:26 7:06 9:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 23:07 7:07 8:27 12:27 19:07 22:27
38 38 753 7 Děčany příjezd 6:29 7:09 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 23:10 7:10 8:30 12:30 19:10 22:30

e 660 směr Lovosice, Třebívlice odjezd 7:11 9:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15
38 38 753 7 Děčany odjezd 6:29 7:09 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 23:10 7:10 8:30 12:30 19:10 22:30
39 39 753 6 Děčany,,rozc.0.5 p 7:11 9:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 23:12 7:12 8:32 12:32 19:12 22:31
n 41 753 5 Děčany,Lukohořany n 7:14 n n n n n n n n n n n n n

39 43 753 4 Děčany,,rozc.0.5 n 7:16 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 23:12 7:12 8:32 12:32 19:12 22:31
40 44 753 3 Děčany,Solany n 7:18 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 23:14 7:14 8:34 12:34 19:14 22:33
41 45 751 2 Třebívlice,,žel.st. n 7:20 11:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 23:16 7:16 8:36 12:36 19:16 22:35
42 46 751 1 Třebívlice,,nám. příjezd 6:32 7:21 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 23:17 7:17 8:37 12:37 19:17 22:36

e 660 směr Lovosice odjezd 11:20 13:20 15:20 16:20 17:20

Poznámky:
W jede v pracovních dnech c spoj přepravuje jízdní kola od jede od 30.4.16 do 2.10.16
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase , vůz dále pokračuje jako linka 706 do Děčan přes Libčeves,Hnojnice
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE

KOMENTÁŘ K VYBARVENÝM ZMĚNÁM:
-102+118-Solany na žádost obce
-102+104-sjednocení odj. časů a 
zast.politiky
-120-doplněn Triangle a tím posun o -60min.
202-210-víkendový provoz 
Triangle+zlepšení nabídky pro vytížení 
autobusu



704 Louny - Koštice - Třebívlice - Libčeves,Řisuty
Linka č. 562704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastáve k ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 141 105 107 109 111 102 104 142 106 108 110 112

Wac Wac Wac(# Wac Wac Wac Wac Wac Wac Wa(# Wac Wac Wac Wac

0 801 1 Louny,,EPL hl.vrát. odjezd 6:04 14:33 0 0 851 26 Lib čeves,Řisuty odjezd 4:15 6:48 7:34 13:29 15:29 17:29
1 0 801 2 Louny,,ČSAD 6:05 12:29 14:34 16:29 18:29 2 2 858 25 Želkovice 4:17 6:50 7:36 13:31 15:31 17:31
2 1 801 3 Louny,,Luna 6:07 12:31 14:36 16:31 18:31 3 3 751 24 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 4:19 6:52 7:38 13:33 15:33 17:33
2 1 801 4 Louny,,sokolovna 6:08 12:32 14:37 16:32 18:32 4 4 751 23 Třebívlice,,nám. příjezd 4:21 6:54 7:40 13:35 15:35 17:35
n 2 801 5 Louny,,aut.nádr. příjezd n 12:34 14:39 16:34 18:34 e 660/ 661  směr Lovosice odjezd 4:22 6:55 13:55 15:54
n 2 0 801 5 Louny,,aut.nádr. odjezd n 9:58 12:38 14:43 16:38 18:38 e 660/ 661  ze směru Lovosice příjezd 13:32 15:32 17:32
4 3 1 801 6 Louny,,Praga 6:10 10:00 12:40 14:45 16:40 18:40 4 4 751 23 Třebívlice,,nám. odjezd 4:37 6:57 13:37 15:37 17:37
4 3 1 801 7 Louny,,žel.st. příjezd 6:12 10:02 12:42 14:47 16:42 18:42 6 6 0 753 22 Děčany,,rozc.0.5 4:39 6:59 9:19 13:39 15:39 17:39

g U12 ze směru Most příjezd 9:26 12:26 14:26 16:26 18:26 7 7 1 753 21 Děčany,Lukohořany,rozc. 4:41 7:01 9:21 13:41 15:41 17:41
g U11 ze směru Lovosice příjezd 9:20 14:20 16:20 18:20 8 8 2 866 20 Koštice,Vojničky 4:43 7:03 9:23 13:43 15:43 17:43

4 3 1 801 7 Louny,,žel.st. odjezd 6:13 10:03 12:43 14:48 16:43 18:43 10 10 4 866 19 Koštice,Vojnice 4:46 7:06 9:26 13:46 15:46 17:46
5 4 2 861 8 Černčice,,nad pivovarem 6:15 10:05 12:45 14:50 16:45 18:45 11 11 5 866 18 Koštice,,samota 4:48 7:08 9:28 13:48 15:48 17:48
6 5 3 861 9 Černčice 6:16 10:06 12:46 14:51 16:46 18:46 12 12 6 866 17 Koštice 4:52 7:12 9:32 13:52 15:52 17:52
n 5 3 861 10 Černčice,,škola n n 12:47 14:52 n n 14 14 8 865 16 Počedělice,Volenice 4:56 7:16 9:36 o13:56 o15:56 o17:56
7 6 4 861 11 Černčice,,Prefa 6:18 10:08 12:48 14:53 16:48 18:48 17 17 11 865 15 Počedělice,Orasice 4:59 7:19 9:39 13:59 15:59 17:59
7 6 4 864 12 Obora,,Tranzitní plynovod 6:19 10:09 12:49 14:54 16:49 18:49 19 19 13 865 14 Počedělice 5:02 7:22 9:42 14:02 16:02 18:02
8 7 5 864 13 Obora 6:20 10:10 12:50 14:55 16:50 18:50 21 21 15 864 13 Obora 5:04 7:24 9:44 14:04 16:04 18:04

10 9 7 865 14 Počedělice 6:23 10:13 12:53 14:58 16:53 18:53 22 22 16 864 12 Obora,,Tranzitní plynovod 5:05 7:25 9:45 14:05 16:05 18:05
12 11 9 865 15 Počedělice,Orasice 6:26 10:16 12:56 15:01 16:56 18:56 22 22 16 861 11 Černčice,,Prefa 5:06 7:26 9:46 14:06 16:06 18:06
n 14 12 865 16 Počedělice,Volenice o6:28 o10:20 o13:00 o15:05 o17:00 o19:00 n 23 17 861 10 Černčice,,škola n 7:27 n n n n

16 16 14 866 17 Koštice 6:30 10:22 13:02 15:07 17:02 19:02 23 23 17 861 9 Černčice 5:08 7:28 9:48 14:08 16:08 18:08
17 17 15 866 18 Koštice,,samota p 10:24 13:04 15:09 17:04 19:04 24 24 18 861 8 Černčice,,nad pivovarem 5:09 7:29 9:49 14:09 16:09 18:09
18 18 16 866 19 Koštice,Vojnice 6:34 10:27 13:07 15:12 17:07 19:07 25 25 19 801 7 Louny,,žel.st. příjezd 5:11 7:31 9:51 14:11 16:11 18:11
20 20 18 866 20 Koštice,Vojničky 6:36 10:29 13:09 15:14 17:09 19:09 g U12 směr Most odjezd 5:22 7:37 14:22 16:22 18:22
21 21 19 753 21 Děčany,Lukohořany,rozc. 6:38 10:31 13:11 15:16 17:11 19:11 g U11 směr Lovosice odjezd 5:37 14:37 16:37 18:37
22 22 20 753 22 Děčany,,rozc.0.5 p 10:33 13:13 15:18 17:13 19:13 25 25 19 801 7 Louny,,žel.st. odjezd 5:12 7:32 9:52 14:12 16:12 18:12
24 24 751 23 Třebívlice,,nám. příjezd 6:41 13:15 15:20 17:15 19:15 25 25 19 801 6 Louny,,Praga 5:14 7:34 9:54 14:14 16:14 18:14

e 660/ 661  směr Lovosice odjezd 6:55 13:22 17:22 19:22 26 26 20 801 5 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:16 7:36 9:56 14:16 16:16 18:16
e 660/ 661  ze směru Lovosice příjezd 6:32 7:00 12:59 14:59 16:59 18:59 26 26 801 5 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:20 7:40 14:20 16:20 18:20

24 24 751 23 Třebívlice,,nám. odjezd 6:41 7:27 13:17 15:20 17:17 19:17 27 27 801 4 Louny,,sokolovna 5:22 7:42 14:22 16:22 18:22
25 25 751 24 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 p 7:29 13:19 15:22 17:19 19:19 27 27 801 3 Louny,,Luna 5:23 7:43 14:23 16:23 18:23
26 26 858 25 Želkovice 6:44 7:31 13:21 15:24 17:21 19:21 28 28 801 2 Louny,,ČSAD 5:25 7:45 14:25 16:25 18:25
28 28 851 26 Lib čeves,Řisuty příjezd 6:46 7:33 13:23 15:26 17:23 19:23 29 29 801 1 Louny,,EPL hl .vrát. příjezd 5:26 14:26

Poznámky: W jede v pracovních dnech c spoj přepravuje jízdní kola od jede od 30.4.16 do 2.10.16 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; výstup nutno oznámit řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNYkm km



705 Louny - Slavětín - Peruc,Telce
Linka č. 562705 Louny - Slavětín - Peruc,Telce Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 141 105 107 143 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205

W a W a W a(# W a W a W a(# W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a

0 0 801 1 Louny,,EPL hl .vrát. odjezd 5:22 13:57
1 1 0 0 801 2 Louny,,ČSAD 5:24 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:56 15:59 16:59 17:59 19:59 8:59 11:59 14:59
2 2 1 1 801 3 Louny,,Luna 5:26 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:58 16:01 17:01 18:01 20:01 9:01 12:01 15:01
2 2 1 1 801 4 Louny,,sokolovna 5:27 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:59 16:02 17:02 18:02 20:02 9:02 12:02 15:02
3 3 2 2 801 5 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:29 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:01 16:04 17:04 18:04 20:04 9:04 12:04 15:04

e 734 ze směru Žatec příjezd 6:42 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 14:41
e 721 ze směru Most příjezd 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 9:06

3 3 2 2 0 801 5 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:33 6:18 7:08 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 9:08 12:08 15:08
4 4 3 3 1 801 6 Louny,,Praga 5:35 6:20 p 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 9:10 12:10 15:10
4 4 3 3 n 801 7 Louny,,žel.st. 5:37 6:22 n 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 9:12 12:12 15:12
4 4 3 3 n 801 7 Louny,,žel.st. 5:38 6:23 n 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:14 16:13 17:13 18:13 20:13 9:13 12:13 15:13
5 5 4 4 2 861 8 Černčice,,nad pivovarem 5:39 6:24 p 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:15 16:14 17:14 18:14 20:14 9:14 12:14 15:14
6 6 5 5 3 861 9 Černčice 5:40 6:25 7:13 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:17 16:15 17:15 18:15 20:15 9:15 12:15 15:15
6 6 5 5 3 861 10 Černčice,,škola 5:41 6:26 7:14 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:18 16:16 17:16 18:16 20:16 9:16 12:16 15:16
7 7 6 6 4 861 11 Obora,,závod 5:43 6:28 p 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:21 16:18 17:18 18:18 20:18 9:18 12:18 15:18
9 9 8 8 6 868 12 Veltěže 5:46 6:31 7:18 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:24 16:21 17:21 18:21 20:21 9:21 12:21 15:21

11 11 10 10 8 867 13 Slavětín 5:49 6:34 7:21 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:27 16:24 17:24 18:24 20:24 9:24 12:24 15:24
14 n 13 n 11 867 14 Slavětín,Kystra,rozc. 6:37 n 14:27 n 16:27 18:27
n 15 n 14 12 867 15 Slavětín,Kystra n 12:27 n 15:30 n n

15 16 14 15 872 16 Peruc,Radonice n.Ohří 6:39 12:29 14:29 15:32 16:29 18:29
16 17 15 16 872 17 Peruc,Pátek 6:41 12:31 14:31 15:34 16:31 18:31
18 19 17 18 872 18 Peruc,Stradonice 6:44 12:34 14:34 15:37 16:34 18:34
21 22 20 21 871 19 Peruc,,koupaliště 6:48 12:38 14:38 15:41 16:38
23 24 22 23 871 20 Peruc 6:51 12:41 14:41 15:44 16:41
24 25 23 24 871 21 Peruc,,žel.st. příjezd S6:53 S12:43 14:43 S15:45 16:43

g U40 směr Slaný odjezd 6:58 12:58 15:03 15:51 17:00
24 25 23 24 871 21 Peruc,,žel.st. odjezd S6:54 S12:44 S15:45
25 26 24 25 871 22 Peruc 6:56 12:46 15:49
29 30 28 29 873 23 Peruc,Telce příjezd 7:00 12:50 15:53

Poznámky:
W jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu S spoj zastavuje jen pro vystupování
X jede v neděli a ve státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE



705 Louny - Slavětín - Peruc,Telce
Linka č. 562705 Louny - Slavětín - Peruc,Telce     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 142 146 106 108 110 112 144 114 116 118 120 122 202 204 206

W a W a W a(# W a(# W a£# W a W a W a W a (# W a W a W a W a W a EX a EX a EX a

0 0 873 23 Peruc,Telce odjezd 5:38 7:01 7:08 13:04 16:08
4 4 871 22 Peruc 5:42 7:06 7:12 13:08 16:12
5 n 871 21 Peruc,,žel.st. příjezd n n n 13:10 n

g U40 ze směru Slaný příjezd 9:56 12:56 14:58
5 n 0 871 21 Peruc,,žel.st. odjezd n n n 10:11 13:11 15:11 n
6 5 1 871 20 Peruc 5:43 7:07 7:13 10:13 13:13 15:13 16:13
8 7 3 871 19 Peruc,,koupaliště 5:46 7:10 7:16 10:16 13:16 15:16 16:16

0 11 10 6 872 18 Peruc,Stradonice 4:45 5:50 7:14 7:20 10:20 13:20 15:20 16:20 19:20
2 13 12 8 872 17 Peruc,Pátek 4:48 5:53 7:17 7:23 10:23 13:23 15:23 16:23 19:23
3 14 13 9 872 16 Peruc,Radonice n.Ohří 4:50 5:55 7:20 7:25 10:25 13:25 15:25 16:25 19:25
n n n 10 0 867 15 Slavětín,Kystra n n 7:22 n 10:27 n n n n
4 15 14 n n 867 14 Slavětín,Kystra,rozc. 4:52 5:57 n 7:27 n 13:27 15:27 16:27 19:27
7 18 17 0 14 2 867 13 Slavětín 4:55 6:00 7:25 p 7:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 9:30 12:30 15:30
9 20 19 2 16 5 868 12 Veltěže 4:58 6:03 7:28 7:28 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 9:33 12:33 15:33

11 22 21 4 18 7 861 11 Obora,,závod 5:01 6:06 7:32 7:32 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 9:36 12:36 15:36
12 23 22 5 19 9 861 10 Černčice,,škola 5:02 6:07 7:33 7:33 7:37 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 9:37 12:37 15:37
12 23 22 5 19 10 861 9 Černčice 5:03 6:08 7:34 7:34 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:38 12:38 15:38
13 24 23 6 20 10 861 8 Černčice,,nad pivovarem 5:04 6:09 7:35 7:35 7:39 9:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 9:39 12:39 15:39
14 25 24 7 21 11 801 7 Louny,,žel.st. příjezd 5:06 6:11 7:37 7:37 7:41 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 9:41 12:41 15:41
14 25 24 7 21 12 801 7 Louny,,žel.st. odjezd 5:07 6:12 7:38 7:38 7:42 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:42 12:42 15:42
14 25 24 7 21 12 801 6 Louny,,Praga 5:09 6:14 7:40 7:40 7:44 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 9:44 12:44 15:44
15 26 25 8 22 12 801 5 Louny,,aut.nádr. příjezd 5:11 6:16 7:42 7:42 7:46 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:46 12:46 15:46

e 734 směr Žatec odjezd 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 13:10
e 721 směr Most odjezd 5:48 6:38 12:48 13:48 14:48 15:48 15:48

15 26 25 8 22 13 801 5 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:15 7:46 7:46 7:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 9:50 12:50 15:50
16 27 26 9 23 14 801 4 Louny,,sokolovna 5:17 7:48 7:48 7:52 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 9:52 12:52 15:52
16 27 26 9 23 14 801 3 Louny,,Luna 5:18 7:49 7:49 7:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 9:53 12:53 15:53
17 28 27 10 24 15 801 2 Louny,,ČSAD 5:20 7:51 7:51 7:55 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 9:55 12:55 15:55
18 29 28 11 25 16 801 1 Louny,,EP L hl.vrát. příjezd 5:21 13:56

Poznámky:
W jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £# jede od 1.7.16 do 31.8.16
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16
X jede v neděli a ve státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE



706 Třebívlice - Děčany - Libčeves
Linka č. 552706 Třebívlice - Děčany - Libčeves Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 141 143

W a, Wa(# Wa(#

0 751 1 Třebívlice,,nám. odjezd 7:42 15:22
2 753 2 Děčany,Semeč 7:45 15:25

753 3 Děčany příjezd
e 703 ze směru Louny příjezd

0 753 3 Děčany odjezd
n 0 863 4 Chožov,Třtěno x
3 3 851 5 Libčeves,Hnojnice x
4 4 851 6 Libčeves,Židovice x

851 7 Lib čeves příjezd
e 702 směr Louny odjezd

opačný směr

ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY
102 140 142

W a, Wa(# Wa(#

e 702 ze směru Louny odjezd
851 7 Lib čeves odjezd

0 851 6 Libčeves,Židovice x
1 851 5 Libčeves,Hnojnice x
n 863 4 Chožov,Třtěno x
4 753 3 Děčany příjezd x

e 703 směr Louny odjezd
753 3 Děčany odjezd

0 753 2 Děčany,Semeč 7:46 15:26
2 751 1 Třebívlice,,nám. příjezd 7:49 15:29

Poznámky:
W jede v pracovních dnech e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek

km

km

KOMENTÁŘ K VYBARVENÝM ZMĚNÁM:
-101+102-zrušeny Hnojnice+Židovice - nulové 
vytížení, zajištěny linkou 660, vůz byl potřebný pro 
Solany - dojížďka do SŠ



707 Žerotín - Panenský Týnec - Klobuky
Linka č. 562707 Žerotín - Panenský Týnec - Klobuky Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107

W a W a W a W a

0 887 1 Žerotín odjezd 8:36 14:46 17:46
1 886 2 Panenský Týnec,,škola 8:38 14:48 17:48
1 886 3 Panenský Týnec příjezd 8:39 14:49 17:49

e 701 ze směru Louny příjezd 8:02 14:42 17:42
1 886 3 Panenský Týnec odjezd 4:30 8:40 14:50 17:50
4 889 4 Úherce,,ZD 4:33 8:43 14:53 17:53
4 889 5 Úherce 8:44 17:54
5 889 6 Klobuky,Kokovice 8:46 17:56
6 889 7 Klobuky,Kokovice,u mlýna 8:48 17:58
7 889 8 Klobuky,,ObÚ příjezd 8:50 18:00

g U40 směr Slaný odjezd

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108

W a W a W a W a

g U40 ze směru Slaný příjezd 17:52
0 889 8 Klobuky,,ObÚ odjezd 8:52 18:02
1 889 7 Klobuky,Kokovice,u mlýna 8:54 18:04
2 889 6 Klobuky,Kokovice 8:56 18:06
3 889 5 Úherce 8:58 18:08
3 889 4 Úherce,,ZD 4:34 8:59 14:59 18:09
6 886 3 Panenský Týnec příjezd 4:37 9:02 15:02 18:12

e 701 směr Louny odjezd 4:45 9:10 15:10
6 886 3 Panenský Týnec odjezd 4:38 9:03 15:03
6 886 2 Panenský Týnec,,škola 4:39 9:04 15:04
7 887 1 Žerotín příjezd 4:41 9:06 15:06

Poznámky:
W jede v pracovních dnech
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 20 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel - Lovosice-Louny od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4 cccc

5 cccc

6 cccc

7

8

9 cccc

10 ,

11 c

12

13

14 c

15 c

16 c 

17 c

18 c

19 c

20 c

Vysvětlivky:

BO Boreč LT Litoměřice VL Vlčí

CM Cementárna LU Lukohořany ŽA Žalany

ČE Černčice ME Medvědice ŽE Želkovice

ČV Černochov MI Milešov ŽI Židovice  

DČ Děčany MO Most ŽL Želechovice

DL Dlažkovice PE Peruc ŽR Žerotín

DO Dobkovičky PO Podsedice

EPL Louny EPL RA Raná

EV Evaň ŘI Řisuty

HO Horka SE Semeč

CH Chomutov SK Skalice

JA Jablonec SL Slavětín

KB Klobuky SO Solany

KC Kocourov ST Stradonice

KE Keblice TE Telce

KL Klapý TL Třebívlice

KO Kozly TN Třebenice

KŠ Koštice TR Triangle

LB Libochovice TZ Terezín

LČ Libčeves ÚH Úherce

LK Lkáň ÚP Úpohlavy

LN Louny VA Vlastislav

LO Lovosice VE Velemín

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

CH-LN

MI-BO-LO

LO
VE

ŘI-LN

LN-TL

ŽE-LN

ŽE-LN

ŽE-LN CH-ŽE

CH-ŽE

ŽE-CH CH-ŽE ŽE-CH

LN-ŽE ŽE-CH

ŽE-CH

CH-ŽE

CH-ŽE

CH-ŽE ŽE-CH CH-ŽE

ŽE-CH

ŽE-CH

CH-ŽE ŽE-LN LN-ŽE

LO-MO

MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO

MO-LO

LO-MO

MO-LO

LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO

MO-LO

LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-TL

LO-MO

LČ-LOTL-MO

LČ-LO

LO-LČ

LT-LČ LČ-VL

LT-LČ LČ-VL VL-LČ LČ-TZ TZ-LČ

LT-LČ LČ-LT LT-LČ LČ-VL VL-LČ LČ-TZ TZ-LČ

VL-LČ LČ-LT LT-LČ LČ-VL VL-LČ LČ-TZ TZ-LČ LČ-VL

LT-LO

LČ-LT LT-LČLČ-VL

VL-LČ LČ-LT

LČ-LN LČ-VL

VL-LČ

LT-LO LO-LT

LN-ŘI ŘI-LN

DČ-LN

LN-ŘI ŘI-LN LN-ŘI ŘI-LN LN-ŘI ŘI-LN LN-ŘI

TL-TR TR-DČ-LU-TL

TL-LN

TL-LN

TL-LN

LN-TL

DČ-LNLN-DČ

TL-TR TR-TL

TL-TR TR-TLTL-LNLN-TL LN-TL

TL-LN

TL-TR

LN-TL

LN-TL

SK-LU-LO LO-SK SK-LO

LO-SK

LO-SK SK-LO LO-SK SK-LO LO-SK SK-LO LO-SK

LO-EV-PE

EV-LO LO-LB

HO-LO

HO-LO LO-HO HO-LO LO-EV LO-EV EV-LO LO-KL

TE-LN

LN-SL

TE-LN

KL-
EV

ST-LN

TE-LNLN-TE

LN-SL SL-LN LN-TE

LN-PE

PE-LN

PE-LN

SL-LN

LN-PE

LN-ST ST-LN

VE
LO

LT-LO

LN-
SL

SL-
LN

VA-LO LO-KC KC-LO LO-ME ME-LO LO-ME ME-LO LO-KC KC-LO LO-ME

MI-BO-LO

MI-LO

LO-DO DO-BO-LO

LO-BO-MI LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO

LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI

MI-BO-LO LO-BO-MI

LO-BO-DO DO-BO-LO

LO-
CM

CM
-LO

LO-
CM

CM
-LO

LO-BO-DO DO-BO-LO

LO-BO-DO DO-BO-LO LO-MI

LN-DČ

DČ-LO

LO-LČ

LČ-VL

TL-LO LO-TL

LO-BO-DO DO-BO-LO LO-BO-MI MI-LO

TL-LN

LO-
LT

LN-TE

TE-LN LN-SL LN-SL

LN-VL VL-LČ

LO-LT

LČ-VL VL-LČ

LO-LČ LČ-LO LO-LČ LČ-LO

VL-LČ LČ-LO

EV-LO

SK-
TL

LO-HOEV-LO
LB-
EV

KL-HO

TL-
ŘI

ŘI-
TL

LČ-LT

SK-KL KL-LO
LO-
LT

LN-CH

LN-CH

LN-SL SL-LN

LN-SL SL-LN

SK-
TL

LN-ŽE

VL-LČ

TL-
SE-TL

TL-
SE-TL

ŽE--
ÚH-
ŽE

ŽE-
KB

KB-
ŽE

ŽE--
ÚH-
ŽE

ŽE-
KB

KB-
ŽE

LN-
LN

TR-TL

LČ-VL VL-LN



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 4 základních vozidel o víkendech

Vzor možných oběhů vozidel - Lovosice-Louny od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4 cccc  

5

6 cccc

7

8

9

10 ,

11

12

13

14

15 c

16

17

18

19

20

Vysvětlivky:

BO Boreč LT Litoměřice VL Vlčí

CM Cementárna LU Lukohořany ŽA Žalany

ČE Černčice ME Medvědice ŽE Želkovice

ČV Černochov MI Milešov ŽI Židovice  

DČ Děčany MO Most ŽL Želechovice

DL Dlažkovice PE Peruc ŽR Žerotín

DO Dobkovičky PO Podsedice

EPL Louny EPL RA Raná

EV Evaň ŘI Řisuty

HO Horka SE Semeč

CH Chomutov SK Skalice

JA Jablonec SL Slavětín

KB Klobuky SO Solany

KC Kocourov ST Stradonice

KE Keblice TE Telce

KL Klapý TL Třebívlice

KO Kozly TN Třebenice

KŠ Koštice TR Triangle

LB Libochovice TZ Terezín

LČ Libčeves ÚH Úherce

LK Lkáň ÚP Úpohlavy

LN Louny VA Vlastislav

LO Lovosice VE Velemín

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

LO-MO

MO-LO LO-MO MO-LO LO-MOLO-MO

MO-LO

LČ-VL

LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO

MO-LO LO-MOMO-LO

ŽE-LN ŽE-LNLN-ŽE LN-ŽE LN-ŽE

VL-LČ

ŽE-LN
LN-
SL

LN-
SL

LN-
SL

SL-
LN

SL-
LN

SL-
LN

TL-TR TR-TLTL-TR TR-TL TL-TR TR-TLLN-TLTL-LN LN-TLTL-LN LČ-VL VL-LČ LČ-VL VL-LČ
TL
LČ

LČ
TL

TL
LČ

LČ
TL



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopra vních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D5 Příloha 1c

Vymezení linek a spo jů

výpo čet rozsahu  ob jednaných dopravních výkon ů za obd obí roku  2015

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,0 251 7 530,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 23,0 251 5 773,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 49,0 251 12 299,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 49,0 251 12 299,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 49,0 251 12 299,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 49,0 251 12 299,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 49,0 251 12 299,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 27,0 251 6 777,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,0 251 11 797,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 47,0 114 5 358,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 47,0 114 5 358,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,0 251 2 008,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 40,0 251 10 040,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 19,0 251 4 769,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 39,0 63 2 457,00 provoz do 31.3.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 41,0 188 7 708,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 19,0 208 3 952,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,0 208 1 664,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 39,0 63 2 457,00 provoz do 31.3.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 41,0 188 7 708,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 17,0 179 3 043,00 provoz do 28.8.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 19,0 72 1 368,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 39,0 251 9 789,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 36,0 251 9 036,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 35,0 251 8 785,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 35,0 251 8 785,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 35,0 251 8 785,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 35,0 251 8 785,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 35,0 251 8 785,00

 



D5 Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 39,0 63 2 457,00 provoz do 31.3.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 41,0 188 7 708,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 19,0 63 1 197,00 provoz do 31.3.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 21,0 188 3 948,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 19,0 63 1 197,00 provoz do 31.3.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 21,0 188 3 948,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 6,0 7 42,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 6,0 7 42,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 6,0 7 42,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 6,0 7 42,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 16,0 251 4 016,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 16,0 208 3 328,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 16,0 251 4 016,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 16,0 196 3 136,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 18,0 12 216,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 13,0 239 3 107,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 16,0 12 192,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 18,0 251 4 518,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,0 251 6 024,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 15,0 251 3 765,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 19,0 251 4 769,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,0 251 3 765,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 18,0 196 3 528,00 školní

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,0 12 120,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 18,0 196 3 528,00 školní

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 10,0 12 120,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 34,0 251 8 534,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 40,0 251 10 040,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 34,0 251 8 534,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 19,0 251 4 769,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 32,0 251 8 032,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 32,0 251 8 032,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 34,0 251 8 534,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 7,0 251 1 757,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 34,0 41 1 394,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 34,0 251 8 534,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 32,0 251 8 032,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 34,0 251 8 534,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 32,0 251 8 032,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 7,0 251 1 757,00

 



D5 Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 25,0 251 6 275,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 101 8,0 251 2 008,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 102 13,0 251 3 263,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 103 12,0 251 3 012,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 104 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 105 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 106 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 107 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 108 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 109 4,0 251 1 004,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 110 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 111 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 112 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 113 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 114 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 115 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 116 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 117 21,0 251 5 271,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 119 13,0 251 3 263,00

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,0 251 1 506,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,0 251 1 506,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,0 251 1 506,00

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,0 251 1 506,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 5,0 251 1 255,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 35,0 251 8 785,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,0 251 9 287,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 104 19,0 251 4 769,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 36,0 251 9 036,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,0 251 13 805,00 nově přes Údlice

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 55,0 251 13 805,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 55,0 251 13 805,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 55,0 251 13 805,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,0 251 13 554,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,0 114 2 394,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,0 114 2 394,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 15,0 251 3 765,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,0 251 1 757,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,0 12 96,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,0 251 5 522,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,0 251 5 522,00

 



D5 Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,0 208 4 576,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,0 208 4 576,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,0 114 2 508,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,0 114 2 508,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 42,0 251 10 542,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 12,0 239 2 868,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 18,0 12 216,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 103 19,0 251 4 769,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 46,0 251 11 546,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 15,0 239 3 585,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 19,0 12 228,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 106 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 107 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 108 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 109 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 21,0 210 4 410,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 46,0 251 11 546,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 42,0 251 10 542,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 21,0 210 4 410,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 17,0 179 3 043,00 provoz do 28.8.

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 21,0 72 1 512,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 115 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 116 21,0 251 5 271,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 17,0 179 3 043,00 provoz do 28.8.

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 21,0 60 1 260,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 42,0 12 504,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 17,0 239 4 063,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 21,0 12 252,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 17,0 239 4 063,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 21,0 12 252,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 21,0 239 5 019,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 42,0 12 504,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 42,0 251 10 542,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 42,0 251 10 542,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 201 42,0 7 294,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 202 42,0 7 294,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 203 21,0 7 147,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 204 21,0 7 147,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 205 21,0 7 147,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 206 21,0 7 147,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 207 42,0 7 294,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 208 42,0 7 294,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 209 42,0 6 252,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 210 42,0 6 252,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 28,0 41 1 148,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,0 210 6 090,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,0 251 5 020,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 29,0 251 7 279,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 28,0 251 7 028,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,0 208 832,00 školní

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,0 208 832,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,0 251 2 761,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,0 251 4 518,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,0 251 6 526,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 25,0 251 6 275,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,0 41 1 107,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,0 43 1 161,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 10,0 251 2 510,00

 



D5 Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,0 251 6 024,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,0 41 984,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 23,0 138 3 174,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,0 72 1 728,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 30,0 41 1 230,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 29,0 210 6 090,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 11,0 41 451,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 10,0 210 2 100,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 24,0 41 984,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,0 210 4 830,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 24,0 41 984,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,0 210 4 830,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 28,0 41 1 148,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,0 210 5 670,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 10,0 251 2 510,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,0 251 4 267,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 141 12,0 41 492,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 141 8,0 167 1 336,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 15,0 41 615,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 13,0 167 2 171,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 29,0 208 6 032,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,0 41 1 189,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 28,0 96 2 688,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,0 71 2 059,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,0 167 4 676,00 nový od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 10,0 114 1 140,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 10,0 114 1 140,00

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 101 4,0 239 956,00 zrušen od 13.12.2015

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 101 0,0 12 0,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 102 4,0 239 956,00 zrušen od 13.12.2015

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 102 0,0 12 0,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 103 4,0 41 164,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 103 4,0 0 0,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 104 4,0 41 164,00 do 28.2.15

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 104 4,0 0 0,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 105 4,0 179 716,00 provoz do 28.8.

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 105 4,0 0 0,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 106 4,0 179 716,00 provoz do 28.8.

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 106 4,0 0 0,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 140 2,0 208 416,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 141 2,0 208 416,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 142 2,0 208 416,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 143 2,0 208 416,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 101 3,0 251 753,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 102 4,0 251 1 004,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 103 7,0 251 1 757,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 104 7,0 251 1 757,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 105 4,0 251 1 004,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 106 4,0 251 1 004,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 107 7,0 251 1 757,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 108 6,0 251 1 506,00 nový od 1.1.2015

Celkem za 
oblast 1 777 044,00

podklad p ro výpočet kompe nzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1777044,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1751245,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,41 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,77 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,08 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 25799 Kč 252056,23
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpoklá daná cena objedn aného doprav ního výkon u Kč 42999946,68 Dodatek č. 1

Dodatek č. 2
Dodatek č. 3

prům.proběh (rok) 84 621 Dodatek č. 4
Dodatek č. 5

 



D5 Příloha 1c

Vymezení linek a spo jů

výpo čet rozsahu objedna ných dopravních v ýkon ů za období jednotliv ých rok ů 2016 až 2024

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,0 253 7 590,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 23,0 253 5 819,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 47,0 112 5 264,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 47,0 112 5 264,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,0 253 2 024,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 40,0 253 10 120,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 41,0 253 10 373,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 19,0 210 3 990,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,0 210 1 680,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 41,0 253 10 373,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 19,0 253 4 807,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 36,0 253 9 108,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 41,0 253 10 373,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 21,0 253 5 313,00 provoz od 1.4.

 



D5 Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 21,0 253 5 313,00 provoz od 1.4.

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 6,0 113 678,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 6,0 113 678,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 6,0 113 678,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 6,0 113 678,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 16,0 253 4 048,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 16,0 210 3 360,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 16,0 253 4 048,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 18,0 210 3 780,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 16,0 253 4 048,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,0 253 6 072,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,0 210 2 100,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 10,0 210 2 100,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 40,0 253 10 120,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 35,0 253 8 855,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 101 8,0 253 2 024,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 102 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 103 12,0 253 3 036,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 104 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 105 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 106 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 107 29,0 253 7 337,00

 



D5 Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 108 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 109 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 110 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 111 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 112 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 113 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 114 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 115 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 116 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 117 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 119 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 5,0 253 1 265,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 35,0 253 8 855,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,0 253 9 361,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 104 19,0 253 4 807,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 36,0 253 9 108,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,0 253 13 915,00 nově přes Údlice

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,0 112 2 352,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,0 253 2 024,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,0 210 4 620,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,0 210 4 620,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,0 113 2 486,00

 



D5 Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 18,0 253 4 554,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 103 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 46,0 253 11 638,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 19,0 253 4 807,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 106 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 107 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 108 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 109 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 21,0 253 5 313,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 46,0 253 11 638,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 21,0 253 5 313,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 21,0 253 5 313,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 115 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 116 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 42,0 253 10 626,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 21,0 253 5 313,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 21,0 253 5 313,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 42,0 253 10 626,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 201 42,0 113 4 746,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 202 42,0 113 4 746,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 203 21,0 113 2 373,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 204 21,0 113 2 373,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 205 21,0 113 2 373,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 206 21,0 113 2 373,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 207 42,0 113 4 746,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 208 42,0 113 4 746,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 209 42,0 61 2 562,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 210 42,0 61 2 562,00 od 13.12 do 31.12.2015

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,0 253 7 337,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,0 210 840,00 školní

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,0 210 840,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,0 253 2 783,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,0 253 6 578,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,0 43 1 161,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 10,0 253 2 530,00

 



D5 Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,0 253 6 072,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,0 253 6 072,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 29,0 253 7 337,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 10,0 253 2 530,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,0 253 5 819,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,0 253 5 819,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,0 253 6 831,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 141 8,0 210 1 680,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 13,0 210 2 730,00 od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 29,0 210 6 090,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,0 210 6 090,00 provoz od 30.8.

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,0 210 5 880,00 nový od 1.3.15

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 140 2,0 210 420,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 141 2,0 210 420,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 142 2,0 210 420,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 143 2,0 210 420,00 školní, nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 101 3,0 253 759,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 102 4,0 253 1 012,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 103 7,0 253 1 771,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 104 7,0 253 1 771,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 105 4,0 253 1 012,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 106 4,0 253 1 012,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 107 7,0 253 1 771,00 nový od 1.1.2015

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 108 6,0 253 1 518,00 nový od 1.1.2015

Celkem za 
oblast 1 836 381,00

podk lad pro výpo čet kompe nzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1836381,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1751245,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,41 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,77 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,08 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 85136 Kč 831778,72
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná c ena objedna ného dop ravního vý konu Kč 43579669,17 Dodatek č. 1

Dodatek č. 2
Dodatek č. 3

prům.proběh (rok) 87 447 Dodatek č. 4
Dodatek č. 5

 



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a p řepravní pod mínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro �kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti�  
 



Kumulativní m ěsíční vý kaz p řesnosti

Kumu lativ ní výkaz j ednot liv ých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKU TY ZA LINKU V KČ

linka 421 % přesnosti plnění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti plnění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti plnění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti plnění JŘ:
linka 431 % přesnosti plnění JŘ:
linka 432 % přesnosti plnění JŘ:
linka 433 % přesnosti plnění JŘ:
linka 434 % přesnosti plnění JŘ:
linka 435 % přesnosti plnění JŘ:
linka 436 % přesnosti plnění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňuj ící inform ace a vysvětliv ky k měsíčnímu výkazu přesnosti

- výsledná hodnota ( 91,82 %) vyjad řuje kumulativ ní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na v šech měřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný  a vyhod nocovaný údaj



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML2767 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
MOSTECKÁ PÁNEV 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ: 253 32 473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 78-2451850257/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 53/97R/2015



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 12. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 22. 1. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
1. Dne 19. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 23. 10. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  

 
3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 



 strana 3 / 4 

d) všechny případy sjetí z trasy; 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních 
výkonů v příslušném kalendářním měsíci;  

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

B. „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého 
v příloze č. 6 smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při 
plnění jízdního řádu v tištěné a elektronické podobě (soubor MS 
Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Kumulativní měsíční výkaz 
přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat 
následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na 
jednotlivých linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně 
a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce.“ 

 
5. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ 

vkládají slova „kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

6. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové 
písmeno f) se slovy „Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

7. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumulativní 
měsíční výkaz p řesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 

8. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 13. 12. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/XXR/2015 ze dne 11. 11. 2015. 
 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 



 strana 4 / 4 

 
11. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

12. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 6: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 572529: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 105,201)
Linka 572529: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 107,201 až 205)

101 103 107 105 203 205 201
X X X X 6+ 6+ +
H H H H H H H

4:45 12:45 16:45 20:45   20:45
4:48 12:48 16:48 20:48   20:48
K K K K 5:09 17:00 K

5:01 13:01 17:01 21:01 5:10 17:01 21:01
5:03 13:03 17:03 21:03 5:12 17:03 21:03
5:05 13:05 17:05 21:05 5:14 17:05 21:05
5:07 13:07 17:07 21:07 5:16 17:07 21:07
5:09 13:09 17:09 21:09 5:18 17:09 21:09
5:11 13:11 17:11 21:11 5:20 17:11 21:11
5:13 13:13 17:13 21:13 5:22 17:13 21:13
5:15 13:15 17:15 21:15 5:24 17:15 21:15
5:20 13:20 17:20 21:20 5:29 17:20 21:20
5:24 13:24 17:24 21:24 5:33 17:24 21:24
5:32 13:32 17:32 21:32 5:41 17:32 21:32
5:36 13:36 17:36 21:36 5:45 17:36 21:36
5:37 13:37 17:37 21:37 5:46 17:37 21:37
5:41 13:41 17:41 21:41 5:50 17:41 21:41
5:45 13:45 17:45 21:45 5:54 17:45 21:45

40,000 40,000 40,000 40,000 160,000
40,000 40,000 40,000 40,000 28,000 28,000 40,000 256,000

Vysvětlivky: Databáze (71, 255), Databáze (71, 255)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6
+

Délka spoje 1.3.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

917 Velemyšleves, , Triangle-sever
917 Bitozeves, , Triangle-východ
917 Staňkovice, , Triangle-jih

203 Havraň, , Havraň
912 Velemyšleves, , Velemyšleves
917 Velemyšleves, , Triangle-sever II

201 Most, , 1.nám.
201 Most, , J.Skupy
202 Čepirohy, , Hrabák

201 Most, , Kahan
201 Most, , Zd.Štěpánka
201 Most, , Čs.mládeže

201 Most, , Rudolická MUS a.s.
201 Most, , Krym
201 Most, , 14.ZŠ

221 Litvínov, , nám.Míru
221 Litvínov, , nádraží
201 Most, , nádraží

529 Litvínov-Sta ňkovice,,Triangle-jih

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 572529: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 108,202)
Linka 572529: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 108,202 až 206)

102 108 104 108 106 204 206 202
X X X X X 6+ 6+ +
H H H H H H H H

6:15  14:15 18:15 22:15 6:03 18:03 21:45
6:19  14:19 18:19 22:19 6:07 18:07 K
6:23  14:23 18:23 22:23 6:11 18:11 K
6:24  14:24 18:24 22:24 6:12 18:12 K
6:28  14:28 18:28 22:28 6:16 18:16 21:50
6:36  14:36 18:36 22:36 6:24 18:24 21:57
6:40  14:40 18:40 22:40 6:28 18:28 22:01
6:45  14:45 18:45 22:45 6:33 18:33 K
6:47  14:47 18:47 22:47 6:35 18:35 22:06
6:49  14:49 18:49 22:49 6:37 18:37  
6:51  14:51 18:51 22:51 6:39 18:39  
6:53  14:53 18:53 22:53 6:41 18:41  
6:55  14:55 18:55 22:55 6:43 18:43  
6:57  14:57 18:57 22:57 6:45 18:45  
6:59  14:59 18:59 22:59 6:47 18:47  
7:00 12:24 K K K 6:48 18:48  

 12:37 15:12 19:12 23:12    
 12:39 15:14 19:14 23:14    

28,000 12,000 40,000 40,000 18,000 138,000
28,000 12,000 40,000 40,000 40,000 28,000 28,000 18,000 234,000

Vysvětlivky: Databáze (71, 255), Databáze (71, 255)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6
+

Délka spoje 1.3.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

201 Most, , nádraží
221 Litvínov, , nádraží
221 Litvínov, , nám.Míru

201 Most, , 14.ZŠ
201 Most, , Krym
201 Most, , Rudolická MUS a.s.

201 Most, , Čs.mládeže
201 Most, , Zd.Štěpánka
201 Most, , Kahan

202 Čepirohy, , Hrabák
201 Most, , J.Skupy
201 Most, , 1.nám.

917 Velemyšleves, , Triangle-sever II
912 Velemyšleves, , Velemyšleves
203 Havraň, , Havraň

917 Staňkovice, , Triangle-jih
917 Bitozeves, , Triangle-východ
917 Velemyšleves, , Triangle-sever

529 Staňkovice,,Triangle-jih-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 572544: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 125)
Linka 572544: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 201 až 209)
Linka 572544: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 125,201 až 209)

101 103 103 105 107 107 109 111 113 113 115 125 117 119 119 121 121 123 123 201 203 203 205 205 207 207 209 209
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:30 4:40  6:10 6:10 7:10  10:10 10:10 12:10  13:10 14:14 14:14 16:10 16:10 18:10 18:10  8:10 8:10 12:10 12:10 16:10 16:10 18:10 18:10
 J J  J J J  J J J  J 14:16 14:16 J J J J  J J J J J J J J
 4:34 4:44  6:14 6:14 7:14  10:14 10:14 12:14  13:14 K K 16:14 16:14 18:14 18:14  8:14 8:14 12:14 12:14 16:14 16:14 18:14 18:14
 4:39 4:49  6:19 6:19 7:19  10:19 10:19 12:19  13:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19  8:19 8:19 12:19 12:19 16:19 16:19 18:19 18:19
 4:41 4:51  6:21 6:21 7:21  10:21 10:21 12:21  13:21 14:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21  8:21 8:21 12:21 12:21 16:21 16:21 18:21 18:21
 K K  K K 7:24  K K K  K K K K K K K  K K K K K K K K
 4:43 4:53  6:23 6:23 K  10:23 10:23 12:23  13:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23  8:23 8:23 12:23 12:23 16:23 16:23 18:23 18:23
 4:47 4:57  6:27 6:27 7:31  10:27 10:27 12:27  13:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27  8:27 8:27 12:27 12:27 16:27 16:27 18:27 18:27

4:25   5:30 6:29 6:30 7:33 8:30 10:29 10:30  12:58 13:29 14:29 14:30 16:29 16:30 18:29 18:30 6:15 8:29 8:30 12:29 12:30 16:29 16:30 18:29 18:30
4:27   5:32 6:31 6:32 7:35 8:32 10:31 10:32  13:00 13:31 14:31 14:32 16:31 16:32 18:31 18:32 6:17 8:31 8:32 12:31 12:32 16:31 16:32 18:31 18:32
4:30   5:35 6:34 6:35 7:38 8:35 10:34 10:35  13:03 13:34 14:34 14:35 16:34 16:35 18:34 18:35 6:20 8:34 8:35 12:34 12:35 16:34 16:35 18:34 18:35
4:32   5:37 6:36 6:37 7:40 8:37 10:36 10:37  13:05 13:36 14:36 14:37 16:36 16:37 18:36 18:37 6:22 8:36 8:37 12:36 12:37 16:36 16:37 18:36 18:37
4:36   5:41 6:40 6:41  8:41 10:40 10:41  13:09  14:40 14:41 16:40 16:41 18:40 18:41 6:26 8:40 8:41 12:40 12:41 16:40 16:41 18:40 18:41
4:37   5:42 6:41 6:42  8:42 10:41 10:42  13:10  14:41 14:42 16:41 16:42 18:41 18:42 6:27 8:41 8:42 12:41 12:42 16:41 16:42 18:41 18:42
4:41   5:46 6:45 6:46  8:46 10:45 10:46  13:14  14:45 14:46 16:45 16:46 18:45 18:46 6:31 8:45 8:46 12:45 12:46 16:45 16:46 18:45 18:46
4:45   5:50 6:49 6:50  8:50 10:49 10:50  13:18  14:49 14:50 16:49 16:50 18:49 18:50 6:35 8:49 8:50 12:49 12:50 16:49 16:50 18:49 18:50
4:47   5:52 6:51 6:52  8:52 10:51 10:52  13:20  14:51 14:52 16:51 16:52 18:51 18:52 6:37 8:51 8:52 12:51 12:52 16:51 16:52 18:51 18:52
4:50   5:55 6:54 6:55  8:55 10:54 10:55  13:23  14:54 14:55 16:54 16:55 18:54 18:55 6:40 8:54 8:55 12:54 12:55 16:54 16:55 18:54 18:55
4:52   5:57 6:56 6:57  8:57 10:56 10:57  13:25  14:56 14:57 16:56 16:57 18:56 18:57 6:42 8:56 8:57 12:56 12:57 16:56 16:57 18:56 18:57
4:53   5:58 6:57 6:58  8:58 10:57 10:58  13:26  14:57 14:58 16:57 16:58 18:57 18:58 6:43 8:57 8:58 12:57 12:58 16:57 16:58 18:57 18:58

15,000 11,000 15,000 26,000 16,000 15,000 26,000 11,000 15,000 14,000 24,000 26,000 26,000 15,000 26,000 26,000 26,000 26,000 359,000
15,000 11,000 15,000 26,000 16,000 15,000 26,000 11,000 15,000 14,000 24,000 26,000 26,000 15,000 26,000 26,000 26,000 26,000 359,000

Vysvětlivky: Databáze (72, 256), Databáze (72, 256)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
H
X
6
+

574 Strupčice, , škola
574 Strup čice, , Strup čice

Délka spoje 1.3.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

208 Vysoké Březno, , Vysoké Březno
208 Malé Březno, , Malé Březno
574 Hošnice, , Hošnice

202 Čepirohy, , ZK
202 Čepirohy, , Hrabák
208 Bylany, , Bylany

201 Most, , Sever
201 Most, , 1.nám.
201 Most, , Čs.mládeže

204 Obrnice, , Obrnice
201 Most, , nádraží
201 Most, , nádraží

205 Patokryje, , Patokryje
204 Obrnice, , štěrkovna
204 Obrnice, , škola

247 Lužice, , Lužice
247 Svinčice, , rozc.1.0
247 Svinčice, , otočka

544 Lužice-Most-Strup čice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 572544: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 202 až 216)
Linka 572544: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 122)
Linka 572544: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 122,202 až 216)

102 102 104 106 108 110 110 112 112 114 116 118 120 120 122 122 202 204 204 206 208 208 210 212 212 214 214 216
X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:59 4:59 5:59  6:59 8:59 8:59 10:59 10:59  13:27 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59 4:55 6:49 6:49 8:59   12:59   16:59 16:59 18:59
5:00 5:00 6:00  7:00 9:00 9:00 11:00 11:00  13:28 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00 4:56 6:50 6:50 9:00   13:00   17:00 17:00 19:00
5:02 5:02 6:02  7:02 9:02 9:02 11:02 11:02  13:30 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02 4:58 6:52 6:52 9:02   13:02   17:02 17:02 19:02
5:05 5:05 6:05  7:05 9:05 9:05 11:05 11:05  13:33 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 5:01 6:55 6:55 9:05   13:05   17:05 17:05 19:05
5:07 5:07 6:07  7:07 9:07 9:07 11:07 11:07  13:35 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07 5:03 6:57 6:57 9:07   13:07   17:07 17:07 19:07
5:11 5:11 6:11  7:11 9:11 9:11 11:11 11:11  13:39 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11 5:07 7:01 7:01 9:11   13:11   17:11 17:11 19:11
5:15 5:15 6:15  7:15 9:15 9:15 11:15 11:15  13:43 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 5:11 7:05 7:05 9:15   13:15   17:15 17:15 19:15
5:16 5:16 6:16  7:16 9:16 9:16 11:16 11:16  13:44 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16 5:12 7:06 7:06 9:16   13:16   17:16 17:16 19:16
5:20 5:20 6:20  7:20 9:20 9:20 11:20 11:20  13:48 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 5:16 7:10 7:10 9:20 11:20 11:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20 19:20
5:22 5:22 6:22  7:22 9:22 9:22 11:22 11:22  13:50 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22 5:18 7:12 7:12 9:22 11:22 11:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 19:22
5:25 5:25   7:25 9:25 9:25 11:25 11:25  13:53 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25 5:21 7:15 7:15 9:25 11:25 11:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25
5:27 5:27   7:27 9:27 9:27 11:27 11:27  13:55 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27 5:23 7:17 7:17 9:27 11:27 11:27 13:27 15:27 15:27 17:27 17:27 19:27
5:29 5:30  6:54  9:29 9:30 11:29 11:30 12:49 13:57 15:29 17:29 17:30 19:29 19:30  7:19 7:20  11:29 11:30  15:29 15:30 17:29 17:30  
5:33 5:34  6:58  9:33 9:34 11:33 11:34 K K K 17:33 17:34 19:33 19:34  7:23 7:24  11:33 11:34  15:33 15:34 17:33 17:34  
K K  K  K K K K 12:54 14:02 15:34 K K K K  K K  K K  K K K K  

5:35 5:36  7:00  9:35 9:36 11:35 11:36 12:56 14:04 15:36 17:35 17:36 19:35 19:36  7:25 7:26  11:35 11:36  15:35 15:36 17:35 17:36  
5:37 5:38  7:02  9:37 9:38 11:37 11:38 12:58 14:06 15:38 17:37 17:38 19:37 19:38  7:27 7:28  11:37 11:38  15:37 15:38 17:37 17:38  
K K  7:06  9:41 9:42 11:41 11:42 13:02 14:10 15:42 17:41 17:42 19:41 19:42  7:31 7:32  11:41 11:42  15:41 15:42 17:41 17:42  

5:40 5:41  J  J J J J J J J J J J J  J J  J J  J J J J  
5:42 5:43  7:09  9:44 9:45 11:44 11:45 13:05 14:13 15:45 17:44 17:45 19:44 19:45  7:34 7:35  11:44 11:45  15:44 15:45 17:44 17:45  

24,000 13,000 11,000 15,000 26,000 26,000 11,000 26,000 26,000 26,000 26,000 15,000 26,000 15,000 14,000 15,000 14,000 26,000 15,000 370,000
24,000 13,000 11,000 15,000 26,000 26,000 11,000 26,000 26,000 26,000 26,000 15,000 26,000 15,000 14,000 15,000 14,000 26,000 15,000 370,000

Vysvětlivky: Databáze (72, 256), Databáze (72, 256)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
H
X
6
+

247 Svinčice, , rozc.1.0
247 Lužice, , Lužice

Délka spoje 1.3.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

204 Obrnice, , štěrkovna
205 Patokryje, , Patokryje
247 Svinčice, , otočka

201 Most, , nádraží
204 Obrnice, , Obrnice
204 Obrnice, , škola

201 Most, , 1.nám.
201 Most, , Sever
201 Most, , nádraží

202 Čepirohy, , Hrabák
202 Čepirohy, , ZK
201 Most, , Čs.mládeže

208 Malé Březno, , Malé Březno
208 Vysoké Březno, , Vysoké Březno
208 Bylany, , Bylany

574 Strup čice, , Strup čice
574 Strupčice, , škola
574 Hošnice, , Hošnice

544 Strup čice-Most-Lužice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Platí od 1.11.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 572545: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 129 101 103 103 105 105 107 109 107 111 109 113 111 115 113 117 115 119 117 121 119 123 121 125 123 127 125 129 127 131 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:27   5:30  6:13   7:20  8:33  10:33    12:33  13:33  14:42  15:33  16:42  17:33  18:48  20:18 4:33    8:33  11:33  14:33  18:33
4:29   5:32  6:15   7:22  8:35  10:35    12:35  13:35  14:44  15:35  16:44  17:35  18:49  20:19 4:34    8:34  11:34  14:34  18:34
4:33   K  6:19   K  8:39  10:39    12:39  13:39  K  15:39  K  17:39  K  K 4:38    8:38  11:38  14:38  18:38
4:35   K  6:21   K  8:41  10:41    12:41  13:41  K  15:41  K  17:41  K  K 4:39    8:39  11:39  14:39  18:39
4:37   K  6:23   K  8:43  10:43    12:43  13:43  K  15:43  K  17:43  K  K 4:41    8:41  11:41  14:41  18:41
4:42   K  6:28   K  8:48  10:48    12:48  13:48  K  15:48  K  17:48  K  K 4:46    8:46  11:46  14:46  18:46
K   5:35  K   7:25  K  K    K  K  14:47  K  16:47  K  18:52  20:22 K    K  K  K  K
K   5:38  K   7:28  K  K    K  K  14:50  K  16:50  K  18:55  20:25 K    K  K  K  K

4:46 5:00 5:14 5:40 6:14 6:32 7:14 7:16 7:30 7:49 8:52 9:49 10:52 11:49 11:52 12:49 12:52 13:46 13:52 14:49 14:52 15:49 15:52 16:49 16:52 17:49 17:52 18:49 18:57 20:19 20:27 4:50 6:49 6:50 8:49 8:50 11:49 11:50 14:49 14:50 18:49 18:50
4:48 K 5:16 5:42 6:16 6:34 K K 7:32 7:51 8:54 9:51 10:54 11:51 11:54 12:51 12:54 13:48 13:54 14:51 14:54 15:51 15:54 16:51 16:54 17:51 17:54 18:51 18:59 20:21 20:29 4:52 6:51 6:52 8:51 8:52 11:51 11:52 14:51 14:52 18:51 18:52
K K K K K K K K K K K K K K K K K 13:51 13:57 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:51 K 5:19 5:45 6:19 6:37 K K 7:35 7:54 8:57 9:54 10:57 11:54 11:57 12:54 12:57 13:54 14:00 14:54 14:57 15:54 15:57 16:54 16:57 17:54 17:57 18:54 19:01 20:24 20:31 4:54 6:54 6:54 8:54 8:54 11:54 11:54 14:54 14:54 18:54 18:54
4:53 K 5:21 5:47 6:21 6:39 K K  7:56 8:59 9:56 10:59 11:56 11:59 12:56 12:59 13:56 14:02 14:56 14:59 15:56 15:59 16:56 16:59 17:56 17:59 18:56 19:03 20:26 20:33  6:56 6:56 8:56 8:56 11:56 11:56 14:56 14:56 18:56 18:56
4:57 K 5:25 5:51 6:25 6:43 K K  8:00 9:03 10:00 11:03 12:00 12:03 13:00 13:03 14:00 14:06 15:00 15:03 16:00 16:03 17:00 17:03 18:00 18:03 19:00 19:07 20:30 20:37  7:00 7:00 9:00 9:00 12:00 12:00 15:00 15:00 19:00 19:00
4:58 K 5:26 5:52 6:26 6:44 K K  8:01 9:04 10:01 11:04 12:01 12:04 13:01 13:04 14:01 14:07 15:01 15:04 16:01 16:04 17:01 17:04 18:01 18:04 19:01 19:08 20:31 20:38  7:01 7:01 9:01 9:01 12:01 12:01 15:01 15:01 19:01 19:01
K K K K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 19:11 K 20:41  K 7:04 K 9:04 K 12:04 K 15:04 K 19:04

5:01 K 5:29 5:55 6:29 6:47 K K  8:04 9:07 10:04 11:07 12:04 12:07 13:04 13:07 14:04 14:10 15:04 15:07 16:04 16:07 17:04 17:07 18:04 18:07 19:04 19:13 20:34 20:43  7:04 7:06 9:04 9:06 12:04 12:06 15:04 15:06 19:04 19:06
K K K K K K K K  K K K K K K K K K 14:14 K K K K K K K K K K K K  K K K K K K K K K K

5:03 K 5:31 5:57 6:31 6:49 K K  8:06 9:09 10:06 11:09 12:06 12:09 13:06 13:09 14:06 14:16 15:06 15:09 16:06 16:09 17:06 17:09 18:06 18:09 19:06 19:15 20:36 20:45  7:06 7:08 9:06 9:08 12:06 12:08 15:06 15:08 19:06 19:08
5:06 K 5:34 6:00 6:34 6:52 K K  8:09 9:12 10:09 11:12 12:09 12:12 13:09 13:12 14:09 14:19 15:09 15:12 16:09 16:12 17:09 17:12 18:09 18:12 19:09 19:18 20:39 20:48  7:09 7:11 9:09 9:11 12:09 12:11 15:09 15:11 19:09 19:11
5:10 K 5:38 6:04 6:38 6:56 K K  8:13 9:16 10:13 11:16 12:13 12:16 13:13 13:16 14:13 14:23 15:13 15:16 16:13 16:16 17:13 17:16 18:13 18:16 19:13 19:22 20:43 20:52  7:13 7:15 9:13 9:15 12:13 12:15 15:13 15:15 19:13 19:15
5:13 K 5:41 6:07 6:41 K K K  K K K K K K K K 14:16 14:26 K K K K 17:16 17:19 18:16 18:19 K K K K  K K K K K K K K K K
5:15 K 5:43 6:09 6:43 K K K  K K K K K K K K 14:17 14:28 K K K K 17:18 17:21 18:18 18:21 K K K K  K K K K K K K K K K
5:19 5:12 5:47 6:13 6:47 7:00 K K  8:17 9:20 10:17 11:20 12:17 12:20 13:17 13:20 14:18 14:32 15:17 15:20 16:17 16:20 17:19 17:25 18:19 18:25 19:17 19:26 20:47 20:56  7:17 7:19 9:17 9:19 12:17 12:19 15:17 15:19 19:17 19:19

      K K        13:21 13:24   15:21 15:24                      
      K K        13:23 13:26   15:23 15:26                      
      7:29 7:31        13:26 13:29   15:26 15:29                      

10,000 21,000 21,000 13,000 18,000 18,000 18,000 22,000 22,000 22,000 18,000 21,000 21,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 371,000
34,000 29,000 31,000 13,000 11,000 31,000 31,000 17,000 35,000 38,000 30,000 31,000 29,000 34,000 29,000 29,000 16,000 20,000 34,000 34,000 34,000 34,000 624,000

Vysvětlivky: Databáze (73, 257), Databáze (370, 370)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Zóna Zastávka

545 Most,nádraží - Odolice,osada
Braňany - Most - Be čov,Odolice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

231 Braňany, , závod
231 Braňany, , Braňany
232 Želenice, , Želenice
232 Želenice, , štěrkovna
232 Liběšice, , kaplička
204 Obrnice, , Obrnice
212 Střimice, , letiště
201 Most, , Zimní stadion
201 Most, , nádraží
201 Most, , Sever
201 Most, , Speciální škola
201 Most, , 1.nám.
201 Most, , Čs.mládeže
202 Čepirohy, , ZK
202 Čepirohy, , Hrabák
203 Havraň, , Havraň
207 Nemilkov, , Nemilkov
207 Lišnice, , Koporeč
207 Lišnice, , rozc.
242 Polerady, , Polerady
243 Volevčice, , Volevčice

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

245 Bedřichův Světec, , Bedřichův Světec
245 Bělušice, , Bělušice
245 Odolice, , osada

243 Výškov, Počerady, Elna
243 Volevčice, , za kostelem
241 Bečov, , Bečov

6
+

Délka spoje 1.11.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 



Platí od 1.11.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 572545: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 128 126 130 130 132 128 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
        7:30 7:31        13:30 13:31   15:30 15:31                   
        7:33 7:34        13:33 13:34   15:33 15:34                   
        7:35 7:36        13:35 13:36   15:35 15:36                   

4:39 4:40 5:19 5:20 6:27 6:39 7:03 7:04 7:39 7:40  9:39 9:40 11:39 11:40 12:39 12:40 13:39 13:40 14:19 14:35 15:39 15:40 16:39 16:40 17:37 17:39 18:36 18:39 19:33 19:39 4:39 4:39 7:39 7:41 9:39 9:41 12:39 12:41 16:39 16:41
K K 5:23 5:24 6:31 6:43 K K K K  K K K K K K K K 14:23 14:39 K K K K 17:41 17:43 18:40 K K K K K K K K K K K K K
K K 5:25 5:26 6:33 6:45 K K K K  K K K K K K K K 14:25 14:41 K K K K 17:43 17:45 18:42 K K K K K K K K K K K K K

4:43 4:44 5:28 5:29 6:36 6:48 7:07 7:08 7:43 7:44  9:43 9:44 11:43 11:44 12:43 12:44 13:43 13:44 14:28 14:44 15:43 15:44 16:43 16:44 17:46 17:48 18:45 18:43 19:37 19:43 4:43 4:43 7:43 7:45 9:43 9:45 12:43 12:45 16:43 16:45
4:47 4:48 5:32 5:33 6:40 6:52 7:11 7:12 7:47 7:48  9:47 9:48 11:47 11:48 12:47 12:48 13:47 13:48 14:32 14:48 15:47 15:48 16:47 16:48 17:50 17:52 18:49 18:47 19:41 19:47 4:47 4:47 7:47 7:49 9:47 9:49 12:47 12:49 16:47 16:49
4:50 4:51 5:35 5:36 6:43 6:55 7:14 7:15 7:50 7:51  9:50 9:51 11:50 11:51 12:50 12:51 13:50 13:51 14:35 14:51 15:50 15:51 16:50 16:51 17:53 17:55 18:52 18:50 19:44 19:50 4:50 4:50 7:50 7:52 9:50 9:52 12:50 12:52 16:50 16:52
K K K K K K 7:16 K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:52 4:53 5:37 5:38 6:45 6:57 7:20 7:17 7:52 7:53  9:52 9:53 11:52 11:53 12:52 12:53 13:52 13:53 14:37 14:53 15:52 15:53 16:52 16:53 17:55 17:57 18:54 18:52 19:46 19:52 4:52 4:52 7:52 7:54 9:52 9:54 12:52 12:54 16:52 16:54
K K K K K K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K 17:58 K K K K K K 4:54 K 7:56 K 9:56 K 12:56 K 16:56

4:55 K 5:40 K K 7:00 K 7:20 7:55 K  9:55 K 11:55 K 12:55 K 13:55 K 14:40 K 15:55 K 16:55 K K 18:00 K 18:55 K 19:55 4:55 K 7:55 K 9:55 K 12:55 K 16:55 K
4:55 4:56 5:40 5:41 6:48 7:00 7:23 7:20 7:55 7:56  9:55 9:56 11:55 11:56 12:55 12:56 13:55 13:56 14:40 14:56 15:55 15:56 16:55 16:56 18:02 18:02 18:57 18:55 19:49 19:55 4:55 4:57 7:55 7:59 9:55 9:59 12:55 12:59 16:55 16:59
4:56 4:57 5:41 5:42 6:49 7:01 7:24 7:21 7:56 7:57  9:56 9:57 11:56 11:57 12:56 12:57 13:56 13:57 14:41 14:57 15:56 15:57 16:56 16:57 18:03 18:03 18:58 18:56 19:50 19:56 4:56 4:58 7:56 8:00 9:56 10:00 12:56 13:00 16:56 17:00
5:00 5:01 5:45 5:46 6:53 7:05 7:28 7:25 8:00 8:01  10:00 10:01 12:00 12:01 13:00 13:01 14:00 14:01 14:45 15:01 16:00 16:01 17:00 17:01 18:07 18:07 19:02 19:00 19:54 20:00 5:00 5:02 8:00 8:04 10:00 10:04 13:00 13:04 17:00 17:04
5:02 5:03 5:47 5:48 6:55 7:07 7:30 7:27 8:02 8:03  10:02 10:03 12:02 12:03 13:02 13:03 14:02 14:03 14:47 15:03 16:02 16:03 17:02 17:03 18:09 18:09 19:04 19:02 19:56 20:02 5:02 5:04 8:02 8:06 10:02 10:06 13:02 13:06 17:02 17:06
K K K K K K 7:33 7:30 K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:05 5:06 5:50 5:51 6:58 7:10 7:36 7:33 8:05 8:06  10:05 10:06 12:05 12:06 13:05 13:06 14:05 14:06 14:50 15:06 16:05 16:06 17:05 17:06 18:12 18:12 19:06 19:05 19:58 20:05 5:05 5:06 8:05 8:08 10:05 10:08 13:05 13:08 17:05 17:08
5:07 5:08 5:52 5:53 7:00 7:12 7:38 7:35 8:07 8:08 8:08 10:07 10:08 12:07 12:08 13:07 13:08 14:07 14:08 14:52 15:08 16:07 16:08 17:07 17:08 18:14 18:14 19:08 19:07 20:00 20:07 5:07 5:08 8:07 8:10 10:07 10:10 13:07 13:10 17:07 17:10

 5:10  5:55 K      8:10  K  K  K  14:10  K  K  K K    K     K  K  K  K
 5:13  5:58 K      8:13  K  K  K  14:13  K  K  K K    K     K  K  K  K
 K  K 7:04      K  10:12  12:12  13:12  K  15:12  16:12  17:12 18:18    20:04     8:14  10:14  13:14  17:14
 K  K 7:09      K  10:17  12:17  13:17  K  15:17  16:17  17:17 18:23    20:09     8:19  10:19  13:19  17:19
 K  K 7:11      K  10:19  12:19  13:19  K  15:19  16:19  17:19 18:25    20:11     8:21  10:21  13:21  17:21
 K  K 7:13      K  10:21  12:21  13:21  K  15:21  16:21  17:21 18:27    20:12     8:22  10:22  13:22  17:22
 5:16  6:01 7:17      8:16  10:25  12:25  13:25  14:16  15:25  16:25  17:25 18:31    20:16     8:26  10:26  13:26  17:26
 5:18  6:03 7:19      8:18  10:27  12:27  13:27  14:18  15:27  16:27  17:27 18:33    20:17     8:27  10:27  13:27  17:27

18,000 21,000 21,000 19,000 22,000 18,000 18,000 18,000 22,000 21,000 22,000 18,000 21,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 385,000
26,000 29,000 34,000 21,000 21,000 9,000 31,000 31,000 31,000 30,000 34,000 35,000 31,000 37,000 20,000 31,000 20,000 34,000 34,000 34,000 34,000 607,000

Vysvětlivky: Databáze (73, 257), Databáze (370, 370)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Zóna Zastávka

545 Odolice,osada - Most,nádraží
Bečov,Odolice - Most - Bra ňany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

245 Odolice, , osada
245 Bělušice, , Bělušice
245 Bedřichův Světec, , Bedřichův Světec
241 Bečov, , Be čov
243 Volevčice, , za kostelem
243 Výškov, Počerady, Elna
243 Volevčice, , Volevčice
242 Polerady, , Polerady
207 Lišnice, , rozc.
207 Lišnice, , Koporeč
207 Nemilkov, , Nemilkov
203 Havraň, , Havraň
202 Čepirohy, , Hrabák
202 Čepirohy, , Hrabák
202 Čepirohy, , ZK

Most, , Zimní stadion

201 Most, , Čs.mládeže
201 Most, , 1.nám.
201 Most, , Speciální škola

K

232 Želenice, , štěrkovna
232 Želenice, , Želenice
231 Braňany, , Braňany
231 Braňany, , závod

Délka spoje 1.11.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

212 Střimice, , letiště
204 Obrnice, , Obrnice
232 Liběšice, , kaplička

201 Most, , Sever
201 Most, , nádraží
201

H
X
6
+

příj.
odj.



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562721: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 113,141,201 až 207)
Linka 562721: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 113,141,201 až 207)

101 103 105 107 109 111 113 141 201 203 205 207
X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H

4:18 5:48 6:38 12:48 13:48 14:48 15:48 22:28 7:48 11:48 15:48 21:48
4:22 5:52 6:42 12:52 13:52 14:52 15:52 22:32 7:52 11:52 15:52 21:52
4:23 5:53 6:43 12:53 13:53 14:53 15:53 22:33 7:53 11:53 15:53 21:53
4:26 5:56 6:46 12:56 13:56 14:56 15:56 22:36 7:56 11:56 15:56 21:56
4:27 5:57 6:47 12:57 13:57 14:57 15:57 22:37 7:57 11:57 15:57 21:57
J J J J J J J J J J J J

4:28 5:58 6:48 12:58 13:58 14:58 15:58 22:38 7:58 11:58 15:58 21:58
4:29 5:59 6:49 12:59 13:59 14:59 15:59 22:39 7:59 11:59 15:59 21:59
4:30 6:00 6:50 13:00 14:00 15:00 16:00 22:40 8:00 12:00 16:00 22:00
4:31 6:01 6:51 13:01 14:01 15:01 16:01 22:41 8:01 12:01 16:01 22:01
4:33 6:03 6:53 13:03 14:03 15:03 16:03 22:43 8:03 12:03 16:03 22:03
4:41 6:11 7:01 13:11 14:11 15:11 16:11 22:51 8:11 12:11 16:11 22:11
4:42 6:12 7:02 13:12 14:12 15:12 16:12 22:52 8:12 12:12 16:12 22:12
4:46 6:16 7:06 13:16 14:16 15:16 16:16  8:16 12:16 16:16  
4:50 6:20 7:10 13:20 14:20 15:20 16:20  8:20 12:20 16:20  
4:56 6:26 7:16 13:26 14:26 15:26 16:26  8:26 12:26 16:26  
4:59 6:29 7:19 13:29 14:29 15:29 16:29  8:29 12:29 16:29  
5:02 6:32 7:22 13:32 14:32 15:32 16:32  8:32 12:32 16:32  
5:03 6:33 7:23 13:33 14:33 15:33 16:33  8:33 12:33 16:33  
5:05 6:35 7:25 13:35 14:35 15:35 16:35  8:35 12:35 16:35  
5:09 6:39 7:29 13:39 14:39 15:39 16:39  8:39 12:39 16:39  
5:10 6:40 7:30 13:40 14:40 15:40 16:40  8:40 12:40 16:40  
5:14 6:44 7:34 13:44 14:44 15:44 16:44  8:44 12:44 16:44  
5:16 6:46 7:36 13:46 14:46 15:46 16:46  8:46 12:46 16:46  
5:19 6:49 7:39 13:49 14:49 15:49 16:49  8:49 12:49 16:49  
5:21 6:51 7:41 13:51 14:51 15:51 16:51  8:51 12:51 16:51  

36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 11,000 36,000 36,000 36,000 11,000 382,000
36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 11,000 36,000 36,000 36,000 11,000 382,000

Vysvětlivky: Databáze (153, 337), Databáze (153, 337)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
H
X
6
+

201 Most, , Sever
201 Most, , nádraží

Délka spoje 1.1.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

202 Čepirohy, , ZK
201 Most, , Čs.mládeže
201 Most, , 1.nám.

203 Havraň, , škola
203 Havraň, , Havraň
202 Čepirohy, , Hrabák

816 Blažim, , Blažim
203 Moravěves, , Moravěves
203 Havraň, , ke hřbitovu

811 Postoloprty, , nákup.stř.
811 Postoloprty, Rvenice, Rvenice
815 Výškov, , Výškov

852 Lenešice, , nákup.stř.
852 Lenešice, , nám.
811 Postoloprty, , nám.

856 Dobroměřice, , ZZN
856 Dobroměřice, , U Kádnera
852 Lenešice, , žel.st.

856 Dobroměřice, , Dobroměřice
856 Dobroměřice, , Jednota
856 Dobroměřice, , STS

801 Louny, , aut.nádr.
801 Louny, , sokolovna
801 Louny, , Žižkova

721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havra ň-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562721: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 114,142,202 až 208)
Linka 562721: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 114,142,202 až 208)

102 104 106 108 110 112 142 114 202 204 206 208
X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H
 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02  17:02  8:02 12:02 16:02
 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04  17:04  8:04 12:04 16:04

6:30 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07  17:07  8:07 12:07 16:07
6:32 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09  17:09  8:09 12:09 16:09
6:35 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13  17:13  8:13 12:13 16:13
6:36 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14  17:14  8:14 12:14 16:14
6:39 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18  17:18  8:18 12:18 16:18
6:40 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20  17:20  8:20 12:20 16:20
6:41 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21  17:21  8:21 12:21 16:21
6:44 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24  17:24  8:24 12:24 16:24
6:47 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27  17:27  8:27 12:27 16:27
6:54 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33  17:33  8:33 12:33 16:33
6:58 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37  17:37  8:37 12:37 16:37
7:02 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:12 17:41 6:02 8:41 12:41 16:41
7:06 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:13 17:42 6:03 8:42 12:42 16:42
7:16 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:21 17:50 6:11 8:50 12:50 16:50
7:18 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:23 17:52 6:13 8:52 12:52 16:52
7:20 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:24 17:53 6:14 8:53 12:53 16:53
7:22 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:25 17:54 6:15 8:54 12:54 16:54
J J J J J J J J J J J J

7:24 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:26 17:55 6:16 8:55 12:55 16:55
J 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:27 17:56 6:17 8:56 12:56 16:56
J 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:28 17:57 6:18 8:57 12:57 16:57

7:28 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 17:31 18:00 6:21 9:00 13:00 17:00
7:30 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 17:32 18:01 6:22 9:01 13:01 17:01
7:35 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 17:36 18:05 6:26 9:05 13:05 17:05

33,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 11,000 36,000 11,000 36,000 36,000 36,000 379,000
33,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 11,000 36,000 11,000 36,000 36,000 36,000 379,000

Vysvětlivky: Databáze (153, 337), Databáze (153, 337)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
H
X
6
+

801 Louny, , sokolovna
801 Louny, , aut.nádr.

Délka spoje 1.1.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

856 Dobroměřice, , Jednota
856 Dobroměřice, , Dobroměřice
801 Louny, , Žižkova

856 Dobroměřice, , U Kádnera
856 Dobroměřice, , ZZN
856 Dobroměřice, , STS

852 Lenešice, , nám.
852 Lenešice, , nákup.stř.
852 Lenešice, , žel.st.

811 Postoloprty, Rvenice, Rvenice
811 Postoloprty, , nákup.stř.
811 Postoloprty, , nám.

203 Moravěves, , Moravěves
816 Blažim, , Blažim
815 Výškov, , Výškov

203 Havraň, , Havraň
203 Havraň, , škola
203 Havraň, , ke hřbitovu

201 Most, , Čs.mládeže
202 Čepirohy, , ZK
202 Čepirohy, , Hrabák

201 Most, , nádraží
201 Most, , Sever
201 Most, , 1.nám.

721 Most-Havra ň-Postoloprty-Lenešice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562723: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 109,141,143)
Linka 562723: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 109,141,143)

101 103 105 105 141 141 107 109 143 143
X X Xed Xed Xfd Xfd X X Xfd Xfd
H H H H H H H H H H
    7:25 7:25   15:36 15:36
    7:27 7:27   K K
    7:32 7:32   15:43 15:43
    7:33 7:33   15:43 15:43
    7:34 7:34   15:44 15:44
  7:37 7:37 7:37 7:37  14:37 15:47 15:47
  7:38 7:38 7:38 7:38  14:38 15:48 15:48

5:06 6:11 7:41 7:41 7:41 7:41 13:11 14:41 15:51 15:51
5:08 6:13 7:43 7:43 7:43 7:43 13:13 14:43 15:53 15:53
5:09 6:14     13:14 14:44   
5:14 6:19     13:19 14:49   
5:16 6:21     13:21 14:51   
5:19 6:24     13:24 14:54   
5:21 6:26     13:26 14:56   
9,000 9,000 4,000 11,000 9,000 12,000 11,000 65,000
9,000 9,000 4,000 11,000 9,000 12,000 11,000 65,000

Vysvětlivky: Databáze (154), Databáze (154)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X
ed
ed
fd
fd

815 Výškov, Počerady, Počerady
243 Výškov, Po čerady, Elna

K
H

811 Postoloprty, , nám.
811 Postoloprty, Vrbka, Vrbka
815 Výškov, , záv.

811 Postoloprty, Seletice, Seletice
811 Postoloprty, , žel.st.
811 Postoloprty, , nákup.stř.

812 Bitozeves, , Bitozeves
812 Bitozeves, , škola
811 Postoloprty, Seménkovice, Seménkovice

812 Bitozeves, Nehasice, Nehasice
812 Bitozeves, Tatinná, Tatinná
812 Bitozeves, , Bitozeves

723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Po čerady

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562723: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 108,142,144)
Linka 562723: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 108,142,144)

102 104 142 142 106 108 144 144
X X Xfd Xfd X X Xfd Xfd
H H H H H H H H

5:50 6:55   14:05 15:05   
5:52 6:57   14:07 15:07   
5:55 7:00   14:10 15:10   
5:57 7:02   14:12 15:12   
6:02 7:07   14:17 15:17   
6:03 7:08   14:18 15:18   
6:05 7:10   14:20 15:20   

 7:13   14:23 15:23   
 7:14 7:14 7:14 14:24 15:24 15:24 15:24
  7:18 7:18   15:28 15:28
  7:20 7:20   15:30 15:30
  K K   15:33 15:33
  7:25 7:25   15:35 15:35

9,000 12,000 8,000 12,000 12,000 8,000 61,000
9,000 12,000 8,000 12,000 12,000 8,000 61,000

Vysvětlivky: Databáze (154), Databáze (154)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd

812 Bitozeves, Nehasice, Nehasice

K
H
X
fd

812 Bitozeves, , škola
812 Bitozeves, , Bitozeves
812 Bitozeves, Tatinná, Tatinná

811 Postoloprty, , žel.st.
811 Postoloprty, Seletice, Seletice
811 Postoloprty, Seménkovice, Seménkovice

811 Postoloprty, Vrbka, Vrbka
811 Postoloprty, , nám.
811 Postoloprty, , nákup.stř.

243 Výškov, Po čerady, Elna
815 Výškov, Počerady, Počerady
815 Výškov, , záv.

723 Výškov,Po čerady-Postoloprty-Bitozeves,Nehasice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562725: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 129,201 až 207)
Linka 562725: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 129,201 až 207)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 201 203 205 207
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:05 5:18 6:05 7:18 8:48 9:48 10:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:08 18:38 20:38 9:48 13:48 17:48 19:48
5:08 5:21 6:08 7:21 8:51 9:51 10:51 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:11 18:41 20:41 9:51 13:51 17:51 19:51
5:11 K 6:11 K K K K K K K K K K K K K K K K
5:13 5:23 6:13 7:23 8:53 9:53 10:53 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:13 18:43 20:43 9:53 13:53 17:53 19:53
5:16 5:26 6:16 7:26 8:56 9:56 10:56 11:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:16 18:46 20:46 9:56 13:56 17:56 19:56
5:17 5:27 6:17 7:27 8:57 9:57 10:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:17 18:47 20:47 9:57 13:57 17:57 19:57
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:18 5:28 6:18 7:28 8:58 9:58 10:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:18 18:48 20:48 9:58 13:58 17:58 19:58
5:19 5:29 6:19 7:29 8:59 9:59 10:59 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:19 18:49 20:49 9:59 13:59 17:59 19:59
5:20 5:30 6:20 7:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:20 18:50 20:50 10:00 14:00 18:00 20:00
5:21 5:31 6:21 7:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:21 18:51 20:51 10:01 14:01 18:01 20:01
5:23 5:33 6:23 7:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:23 18:53 20:53 10:03 14:03 18:03 20:03
5:25  6:25   10:05   13:35 14:35 15:35  17:25       
5:26  6:26   10:06   13:36 14:36 15:36  17:26       
5:28  6:28   10:08   13:38 14:38 15:38  17:28       
5:31  6:31   10:11   13:41 14:41 15:41  17:31       
5:36  6:36      13:46 14:46   17:36       
5:38  6:38      13:48 14:48   17:38       

17,000 6,000 17,000 6,000 6,000 10,000 6,000 6,000 15,000 15,000 10,000 6,000 15,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 171,000
17,000 6,000 17,000 6,000 6,000 10,000 6,000 6,000 15,000 15,000 10,000 6,000 15,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 171,000

Vysvětlivky: Databáze (155, 339), Databáze (155, 339)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X
6
+

Délka spoje 14.6.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

857 Břvany, , host.
815 Výškov, Počerady, Počerady
243 Výškov, Po čerady, Elna

852 Lenešice, , osada Mlýnek
852 Lenešice, , ovčín
852 Lenešice, , Na Samotě

852 Lenešice, , žel.st.
852 Lenešice, , nákup.stř.
852 Lenešice, , nám.

856 Dobroměřice, , STS
856 Dobroměřice, , ZZN
856 Dobroměřice, , U Kádnera

801 Louny, , Žižkova
856 Dobroměřice, , Dobroměřice
856 Dobroměřice, , Jednota

801 Louny, , aut.nádr.
801 Louny, , sokolovna
801 Louny, , otočka u kotelny

725 Louny-Lenešice-Výškov,Po čerady

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562725: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 130,202 až 208)
Linka 562725: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 130,202 až 208)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 202 204 206 208
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:06 6:46      14:06 15:06  18:06       
  6:08 6:48      14:08 15:08  18:08       
  6:13 6:53   10:13   14:13 15:13 16:13 18:13       
  6:16 6:56   10:16   14:16 15:16 16:16 18:16       
  6:18 6:58   10:18   14:18 15:18 16:18 18:18       
  6:19 6:59   10:19   14:19 15:19 16:19 18:19       

5:11 5:41 6:21 7:01 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21 21:11 10:51 14:51 18:51 21:11
5:13 5:43 6:23 7:03 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 19:23 21:13 10:53 14:53 18:53 21:13
5:14 5:44 6:24 7:04 8:24 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:24 21:14 10:54 14:54 18:54 21:14
5:15 5:45 6:25 7:05 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 19:25 21:15 10:55 14:55 18:55 21:15
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:16 5:46 6:26 7:06 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26 21:16 10:56 14:56 18:56 21:16
5:17 5:47 6:27 7:07 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 19:27 21:17 10:57 14:57 18:57 21:17
5:18 5:48 6:28 7:08 8:28 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 19:28 21:18 10:58 14:58 18:58 21:18
5:21 5:51 6:31 7:11 8:31 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 19:31 21:21 11:01 15:01 19:01 21:21
5:22 5:52 6:32 7:12 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 19:32 21:22 11:02 15:02 19:02 21:22
5:26 5:56 6:36 7:16 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 19:36 21:26 11:06 15:06 19:06 21:26
6,000 6,000 16,000 16,000 6,000 6,000 11,000 6,000 6,000 16,000 16,000 11,000 16,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 174,000
6,000 6,000 16,000 16,000 6,000 6,000 11,000 6,000 6,000 16,000 16,000 11,000 16,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 174,000

Vysvětlivky: Databáze (155, 339), Databáze (155, 339)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
H
X
6
+

801 Louny, , sokolovna
801 Louny, , aut.nádr.

Délka spoje 14.6.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

856 Dobroměřice, , Jednota
856 Dobroměřice, , Dobroměřice
801 Louny, , Žižkova

856 Dobroměřice, , U Kádnera
856 Dobroměřice, , ZZN
856 Dobroměřice, , STS

852 Lenešice, , nám.
852 Lenešice, , nákup.stř.
852 Lenešice, , žel.st.

852 Lenešice, , Na Samotě
852 Lenešice, , ovčín
852 Lenešice, , osada Mlýnek

243 Výškov, Po čerady, Elna
815 Výškov, Počerady, Počerady
857 Břvany, , host.

725 Výškov,Po čerady-Lenešice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562733: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 133,201 až 213)
Linka 562733: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 123,201)

101 101 103 103 107 105 105 109 107 133 109 111 113 111 115 117 113 119 121 115 123 117 125 119 127 129 121 131 123 211 213 201 203 205 207 209 201
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ + +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:32 4:34 5:32 5:34  6:34 6:35 7:32 7:34 8:32 8:34  10:32 10:34  12:32 12:34  14:29 14:31 15:32 15:34 16:32 16:34  19:02 19:03 22:14 22:14       21:45 21:48
4:34 4:36 5:34 5:36  6:36 6:37 7:34 7:36 8:34 8:36  10:34 10:36  12:34 12:36  14:31 14:33 15:34 15:36 16:34 16:36  19:04 19:05 22:15 22:16       21:46 21:50
4:35 4:38 5:35 5:38  6:38 6:38 7:35 7:38 8:35 8:38  10:35 10:38  12:35 12:38  14:32 14:35 15:35 15:38 16:35 16:38  19:05 19:07 22:16 22:18       21:47 21:52
4:37 4:40 5:37 5:40  6:40 6:40 7:37 7:40 8:37 8:40  10:37 10:40  12:37 12:40  14:34 14:37 15:37 15:40 16:37 16:40  19:07 19:08 22:17 22:19       21:48 21:53
J J J J  J J J J J J  J J  J J  J J J J J J  J J J J       J J

4:41 4:43 5:41 5:43  6:43 6:44 7:41 7:43 8:41 8:43  10:41 10:43  12:41 12:43  14:38 14:40 15:41 15:43 16:41 16:43  19:11 19:11 22:20 22:22       21:51 21:56
4:44 4:46 5:44 5:46  6:46 6:47 7:44 7:46 8:44 8:46  10:44 10:46  12:44 12:46  14:41 14:43 15:44 15:46 16:44 16:46  19:14 19:14 22:23 22:25       21:54 21:59
K K K K  K K K K K K  K K  K K  14:46 14:48 K K K K  K K K K       K K
K K K K  K K K K K K  K K  K K  14:47 14:49 K K K K  K K K K       K K
K K K K  K K K K K K  K K  K K  14:48 14:50 K K K K  K K K K       K K

4:50 4:52 5:50 5:52  6:52 6:53 7:50 7:52 8:50 8:52  10:50 10:52  12:50 12:52  14:50 14:52 15:50 15:52 16:50 16:52  19:20 19:20 22:29 22:31       22:00 22:05
K 4:57 K 5:57  6:57 K K 7:57 K 8:57  K 10:57  K 12:57  K 14:57 K 15:57 K 16:57  K 19:25 K 22:36       K 22:10

4:57 4:59 5:57 5:59  6:59 7:00 7:57 7:59 8:57 8:59  10:57 10:59  12:57 12:59  14:57 14:59 15:57 15:59 16:57 16:59  19:27 19:26 22:36 22:37 5:10 6:30    18:57 22:07 22:11
5:01 5:03 6:01 6:03  7:03 7:04 8:01 8:03 9:01 9:03  11:01 11:03  13:01 13:03  15:01 15:03 16:01 16:03 17:01 17:03  19:31 19:29 22:39 22:40 5:13 6:34    19:01 22:10 22:14
K 5:04 K 6:04  7:04 K K 8:04 K 9:04  K 11:04  K 13:04  K 15:04 K 16:04 K 17:04  K 19:30 K 22:41 K K    K K 22:15

5:05 5:08 6:05 6:08  7:08 7:08 8:05 8:08 9:05 9:08  11:05 11:08  13:05 13:08  15:05 15:08 16:05 16:08 17:05 17:08  19:35 19:34 22:43 22:45 5:17 6:38    19:05 22:14 22:19
5:07 5:10 6:07 6:10  7:10 7:10 8:07 8:10 9:07 9:10 9:57 11:07 11:10 11:57 13:07 13:10 14:07 15:07 15:10 16:07 16:10 17:07 17:10  19:37 19:36 22:45 22:47 5:19 6:40  11:07 15:07 19:07 22:16 22:21
5:10 5:13 6:10 6:13  7:13 7:13 8:10 8:13 9:10 9:13 10:00 11:10 11:13 12:00 13:10 13:13 14:10 15:10 15:13 16:10 16:13 17:10 17:13  19:40 19:38 22:47 22:49 5:21 6:43  11:10 15:10 19:10 22:18 22:23
5:12 5:15 6:12 6:15  7:15 7:15 8:12 8:15 9:12 9:15 10:02 11:12 11:15 12:02 13:12 13:15 14:12 15:12 15:15 16:12 16:15 17:12 17:15  19:42 19:40 22:49 22:51 5:23 6:45  11:12 15:12 19:12 22:20 22:25
5:14  6:14  7:01   8:14    10:04   12:04 13:14  14:14 15:14  16:14  17:14  18:16 19:42      9:14 11:14 15:14 19:14   
5:16  K  K   8:16    K   K 13:15  14:16 15:16  K  K  K K      K K K K   
5:19  K  K   8:19    K   K 13:19  14:19 15:19  K  K  K K      K K K K   
K  6:18  7:05   K    10:08   12:08 K  K K  16:18  17:18  18:20 19:46      9:18 11:18 15:18 19:18   
K  6:24  7:11   K    10:14   12:14 K  K K  16:24  17:24  18:26 19:52      9:24 11:24 15:24 19:24   
K  6:26  7:13   K    10:16   12:16 K  K K  16:26  17:26  18:28 19:54      9:26 11:26 15:26 19:26   
K  6:28  7:15   K    10:18   12:18 K  K K  16:28  17:28  18:30 19:56      9:28 11:28 15:28 19:28   

5:22  6:32  7:19   8:22    10:22   12:22 13:22  14:22 15:22  16:32  17:32  18:34 20:00      9:32 11:32 15:32 19:32   
5:24  6:34  7:21   8:24    10:24   12:24 13:24  14:24 15:24  16:34  17:34  18:36 20:02      9:34 11:34 15:34 19:33   

36,000 41,000 14,000 27,000 36,000 27,000 16,000 27,000 16,000 36,000 11,000 37,000 41,000 41,000 14,000 41,000 27,000 9,000 9,000 14,000 16,000 16,000 25,000 27,000 604,000
27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 28,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 352,000

Vysvětlivky: Databáze (160, 344), Databáze (-1, -1)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
H
X
6
+

231 Braňany, , závod
Délka spoje 1.3.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

232 Želenice, , štěrkovna
232 Želenice, , Želenice
231 Braňany, , Braňany

212 Střimice, , letiště
204 Obrnice, , Obrnice
232 Liběšice, , kaplička

201 Most, , nádraží
201 Most, , nádraží
201 Most, , Zimní stadion

201 Most, , Čs.mládeže
201 Most, , 1.nám.
201 Most, , Sever

203 Havraň, , Havraň
202 Čepirohy, , Hrabák
202 Čepirohy, , ZK

912 Velemyšleves, Truzenice, Truzenice
912 Velemyšleves, , Velemyšleves
203 Havraň, , škola

911 Žiželice, , Žiželice
912 Velemyšleves, Minice, samota
912 Velemyšleves, Minice, Minice

901 Žatec, , Havlíčkovo nám.
901 Žatec, , Koito
901 Žatec, Velichov, Velichov

901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , Kovářská
901 Žatec, , Lučanská

733 Žatec-Most-Bra ňany
Žatec-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562733: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 132,202 až 216)
Linka 562733: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 124,202)

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 132 114 116 116 118 118 120 120 122 124 122 126 128 130 124 202 214 204 206 208 216 210 212 202
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ + +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:28  5:38  6:38 7:21  8:28  10:28  12:28   13:28  14:28  15:28  16:38 17:53  18:38 20:02   4:38  9:38 11:38 15:38  19:38   
 4:30  5:40  6:40 7:23  8:30  10:30  12:30   13:30  14:30  15:30  16:40 17:55  18:40 20:04   4:40  9:40 11:40 15:40  19:40   
 4:34  K  K K  8:34  10:34  12:34   13:34  14:34  15:34  K 17:59  K 20:08   4:44  9:44 11:44 15:44  19:44   
 4:36  K  K K  8:36  10:36  12:36   13:36  14:36  15:36  K 18:01  K 20:10   4:46  9:46 11:46 15:46  19:46   
 4:38  K  K K  8:38  10:38  12:38   13:38  14:38  15:38  K 18:03  K 20:12   4:48  9:48 11:48 15:48  19:48   
 4:43  K  K K  8:43  10:43  12:43   13:43  14:43  15:43  K 18:08  K 20:17   4:53  9:53 11:53 15:53  19:53   
 K  5:43  6:43 7:26  K  K  K   K  K  K  16:43 K  18:43 K   K  K K K  K   
 K  5:46  6:46 7:29  K  K  K   K  K  K  16:46 K  18:46 K   K  K K K  K   
 4:47  5:48  6:48 7:31  8:47  10:47  12:47   13:47  14:47  15:47  16:48 18:12  18:48 20:21   4:57  9:57 11:57 15:57  19:57   

4:48 4:49 5:45 5:50 6:42 6:50 7:31 8:45 8:49 10:45 10:49 12:45 12:49 13:45 13:49 14:45 14:49 15:45 15:49 16:45 16:50 18:14 18:15   21:09 21:10 4:57 6:14 9:59   18:14 19:59 21:09 21:10
4:50 4:51 5:47 5:52 6:44 6:52 7:33 8:47 8:51 10:47 10:51 12:47  12:51 13:47 13:51 14:47 14:51 15:47 15:51 16:47 16:52 18:16 18:17   21:11 21:12 4:59 6:16 10:01   18:16 20:01 21:11 21:12
4:53 4:54 5:50 5:55 6:47 6:55 7:35 8:50 8:54 10:50 10:54 12:50  12:54 13:50 13:54 14:50 14:54 15:50 15:54 16:50 16:55 18:19 18:19   21:13 21:14 5:01 6:19 10:04   18:19 20:04 21:13 21:14
4:55 4:56 5:52 5:57 6:49 6:57  8:52 8:56 10:52 10:56 12:52  12:56 13:52 13:56 14:52 14:56 15:52 15:56 16:52 16:57 18:21 18:21   21:15 21:16 5:03 6:21    18:21  21:15 21:16
4:59 K 5:56 K 6:53 K  8:56 K 10:56 K 12:56  K 13:56 K 14:56 K 15:56 K 16:56 K K 18:25   K 21:20 K K    K  K 21:20
5:00 5:00 5:57 6:01 6:54 7:01  8:57 9:00 10:57 11:00 12:57  13:00 13:57 14:00 14:57 15:00 15:57 16:00 16:57 17:01 18:25 18:26   21:19 21:21 5:07 6:25    18:25  21:19 21:21
5:04 5:04 6:01 6:05 6:58 7:05  9:01 9:04 11:01 11:04 13:01  13:04 14:01 14:04 15:01 15:04 16:01 16:04 17:01 17:05 18:29 18:29   21:22 21:24 5:10 6:29    18:29  21:22 21:24
5:06 K 6:03 K 7:00 K  9:03 K 11:03 K 13:03  K 14:03 K 15:03 K 16:03 K 17:03 K K 18:30   K 21:25        K 21:25
5:11 5:11 6:08 6:12 7:05 7:12  9:08 9:11 11:08 11:11 13:08  13:11 14:08 14:11 15:08 15:11 16:08 16:11 17:08 17:12 18:36 18:35   21:29 21:30        21:29 21:30
K K K K 7:07 7:14  K K K K K  K K K K K K K K K K K   K K        K K
K K K K 7:08 7:15  K K K K K  K K K K K K K K K K K   K K        K K
K K K K 7:09 7:16  K K K K K  K K K K K K K K K K K   K K        K K

5:17 5:17 6:14 6:18 7:14 7:21  9:14 9:17 11:14 11:17 13:14  13:17 14:14 14:17 15:14 15:17 16:14 16:17 17:14 17:18 18:42 18:41   21:35 21:36        21:35 21:36
5:20 5:20 6:17 6:21 7:17 7:24  9:17 9:20 11:17 11:20 13:17  13:20 14:17 14:20 15:17 15:20 16:17 16:20 17:17 17:21 18:45 18:44   21:38 21:39        21:38 21:39
5:21 5:21 6:18 6:22 7:18 7:25  9:18 9:21 11:18 11:21 13:18  13:21 14:18 14:21 15:18 15:21 16:18 16:21 17:18 17:22 18:46 18:45   21:39 21:40        21:39 21:40
5:23 5:23 6:20 6:24 7:20 7:27  9:20 9:23 11:20 11:23 13:20  13:23 14:20 14:23 15:20 15:23 16:20 16:23 17:20 17:24 18:48 18:47   21:41 21:42        21:41 21:42
5:25 5:24 6:22 6:25 7:22 7:28  9:22 9:24 11:22 11:24 13:22  13:24 14:22 14:24 15:22 15:24 16:22 16:24 17:22 17:25 18:49 18:48   21:42 21:43        21:42 21:43
5:27 5:25 6:24 6:27 7:24 7:30  9:24 9:26 11:24 11:26 13:24  13:26 14:24 14:26 15:24 15:26 16:24 16:26 17:24 17:27 18:51 18:50   21:43 21:45        21:43 21:45
5:29 5:26 6:26 6:29 7:26 7:32  9:26 9:28 11:26 11:28 13:26  13:28 14:26 14:28 15:26 15:28 16:26 16:28 17:26 17:29 18:53 18:52   21:44 21:47        21:44 21:47

41,000 36,000 37,000 11,000 41,000 41,000 14,000 27,000 41,000 41,000 41,000 36,000 41,000 9,000 14,000 27,000 23,000 9,000 16,000 14,000 14,000 9,000 16,000 27,000 626,000
27,000 27,000 28,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 352,000

Vysvětlivky: Databáze (160, 344), Databáze (-1, -1)

spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
H
X
6
+

901 Žatec, , aut.nádr.
Délka spoje 1.3.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

901 Žatec, , Havlíčkovo nám.
901 Žatec, , Lučanská
901 Žatec, , sokolovna

911 Žiželice, , Žiželice
901 Žatec, Velichov, Velichov
901 Žatec, , Koito

912 Velemyšleves, Truzenice, Truzenice
912 Velemyšleves, Minice, Minice
912 Velemyšleves, Minice, samota

203 Havraň, , Havraň
203 Havraň, , škola
912 Velemyšleves, , Velemyšleves

201 Most, , Čs.mládeže
202 Čepirohy, , ZK
202 Čepirohy, , Hrabák

201 Most, , nádraží
201 Most, , Sever
201 Most, , 1.nám.

212 Střimice, , letiště
201 Most, , Zimní stadion
201 Most, , nádraží

232 Želenice, , štěrkovna
232 Liběšice, , kaplička
204 Obrnice, , Obrnice

231 Braňany, , závod
231 Braňany, , Braňany
232 Želenice, , Želenice

733 Braňany-Most-Žatec
Most-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562735: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 105)
Linka 562735: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 101 až 105)

101 103 105
X X X
H H H

5:30 13:40 15:40
5:32 13:42 15:42
5:33 13:43 15:43
5:34 13:44 15:44
5:36 13:46 15:46
5:38 13:48 15:48
5:39 13:49 15:49
5:45 13:55 15:55
5:46 13:56 15:56
K 14:00 16:00
K 14:02 16:02

5:51 14:08  
5:54 14:11  
5:56 14:13  
5:58 14:15  

22,000 27,000 17,000 66,000
22,000 27,000 17,000 66,000

Vysvětlivky: Databáze (162), Databáze (162)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
H
X

815 Výškov, , záv.
815 Výškov, Počerady, Počerady
243 Výškov, Po čerady, Elna

812 Bitozeves, Vidovle, Vidovle
816 Blažim, , Blažim
815 Výškov, , Výškov

813 Staňkovice, , Staňkovice
812 Bitozeves, , Bitozeves
812 Bitozeves, , škola

901 Žatec, , Havlíčkovo nám.
901 Žatec, , Osvoboditelů
901 Žatec, , Lounská

901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , Kovářská
901 Žatec, , Lučanská

735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Po čerady

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562735: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 106)
Linka 562735: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary (spoje 102 až 106)

102 104 106
X X X
H H H

6:46 14:43  
6:48 14:45  
6:50 14:47  
6:53 14:50  
6:59 K 16:03
7:01 K 16:05
7:05 14:55 16:09
7:06 14:56 16:10
7:12 15:02 16:16
7:14 15:04 16:18
7:16 15:06 16:20
7:18 15:08 16:22
7:19 15:09 16:23
7:20 15:10 16:24
7:21 15:11 16:25

27,000 22,000 17,000 66,000
27,000 22,000 17,000 66,000

Vysvětlivky: Databáze (162), Databáze (162)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
H
X

901 Žatec, , Lučanská
901 Žatec, , sokolovna
901 Žatec, , aut.nádr.

901 Žatec, , Lounská
901 Žatec, , Osvoboditelů
901 Žatec, , Havlíčkovo nám.

812 Bitozeves, , škola
812 Bitozeves, , Bitozeves
813 Staňkovice, , Staňkovice

815 Výškov, , Výškov
816 Blažim, , Blažim
812 Bitozeves, Vidovle, Vidovle

243 Výškov, Po čerady, Elna
815 Výškov, Počerady, Počerady
815 Výškov, , záv.

735 Výškov,Po čerady-Blažim-Bitozeves-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 12 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel - Mostecká pánev od 13.12.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Nocování

1 Bečov

2 Braňany/Most

3 Lenešice

4 Louny

5 Louny

6 Louny

7 Žatec

8 Žatec

9 Litvínov

10 Most/Lužice

11 Postoloprty

12 Lužice/Most

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 4 základních vozidel o víkendech

Vzor možných oběhů vozidel - Mostecká pánev od 13.12.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Nocování

1 Bečov

2 Strupčice/Most

3 Postoloprty

4 Braňany/Most

Vysvětlivky k oběhům vozidel: BE Bečov LE Lenešice MO Most PS Postoloprty R přejezd v režii dopravce

BL Blažim LI Litvínov NE Nehasice ST Strupčice

BR Braňany LO Louny OD Odolice TR Triangle

BŘ Břvany LU Lužice PO Počerady ŽA Žatec

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

LE-LO LO-MO MO-LO LO-LE LE-LO LO-MO MO-LO LO-LE

PS-LE-
LO

LE-LOLO-LE LE-LOLO-LE
LO-LE-

PS

LO-LE

LE-LO

LE-LO LO-PO PO-LO LO-LE LE-LO LO-LE LE-LO LO-BŘ BŘ-LO LO-LE LE-LO LO-MO MO-LO LO-BŘ BŘ-LO

LO-PO PO-LO LO-MO MO-LO LO-PO PO-LO LO-MO MO-LO LO-PO PO-LO

BE-BR
BR-
MO

MO-
BR

BR-BE

MO-ST ST-LU LU-ST ST-MO MO-ST ST-LU LU-ST ST-LU LU-ST ST-LU LU-ST ST-LU LU-ST ST-LU

LU-
MO

LI-TR TR-MO LI-TR TR-LI LI-TR TR-LI

MO-ST ST-MO

LU-MO

LO-MO MO-LO LO-MO MO-LOLO-PO PO-LO

PS-
PO

PO-
PS

PS-
PO

PO-
PS

PS-
NE

NE-
PS

PS-
PO

PO-
PS

PS-
PO

PO-
PS

PS-
NE

NE-
PS

ŽA-PO PO-ŽA PO-ŽAŽA-PO ŽA-BL BL-ŽA

ŽA-MO MO-ŽA ŽA-MO MO-ŽA ŽA-MO MO-ŽA ŽA-MO MO-ŽA

ŽA-MO MO-ŽAMO-ŽA

ŽA-MO MO-ŽA ŽA-MO MO-ŽA ŽA-MO MO-ŽA ŽA-MO MO-ŽA

ŽA-MO

MO-
LU

LU-
MO

MO-
LU

ST-LU
LU-
MO

BE-MO MO-BE BE-BR BR-BE BE-BR

ST-MO MO-ST ST-LU LU-ST ST-MO

MO-
LU

LU-ST ST-MO

MO-
LU

LU-ST ST-LU LU-ST ST-MO

LO-MO
PS-LE-

LO

MO-LO LO-LE LE-LO LO-MO

MO-LO LO-LE LE-LO LO-MO

MO-LO LO-LE LE-LO LO-LE LE-LO
LO-LE-

PS

BR-
MO

TR-MOLI-TR

MO-LI

ŽA-MO MO-ŽA MO-ŽA ŽA-MO

MO-ŽA ŽA-MO

R

MO-ST

LI-TR TR-LI

MO-TR TR-MO

MO-TR TR-MO

BR-BE BE-BR

MO-BE BE-BR BR-BE BE-BR BR-BE BE-BR BR-BE BE-MO

BE-BR BR-BE BE-BR BR-OD OD-BR BR-OD OD-BR BR-BE BE-BR BR-BE BE-BR BR-BE

BR-BE BE-BR BR-BE BE-MO

MO-OD-MO

BR-BE BE-BR BR-BE BE-BR BR-BE



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 101 40,0 251 10 040,00 prodloužen Litvínov
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 102 28,0 251 7 028,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 103 40,0 251 10 040,00 prodloužen Litvínov
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 104 40,0 251 10 040,00 prodloužen Litvínov
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 105 40,0 251 10 040,00 prodloužen Litvínov
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 106 40,0 251 10 040,00 prodloužen Litvínov
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 107 40,0 12 480,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 108 12,0 251 3 012,00 nový Most-Litvínov
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 110 40,0 12 480,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 201 40,0 63 2 520,00 prodloužen Litvínov
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 202 18,0 63 1 134,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 203 28,0 7 196,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 204 28,0 7 196,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 205 28,0 7 196,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 206 28,0 7 196,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 24,0 251 6 024,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 11,0 251 2 761,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,0 251 3 263,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 11,0 251 2 761,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 16,0 251 4 016,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,0 251 2 761,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 26,0 41 1 066,00 do 28.2.
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 11,0 210 2 310,00 od 1.3.
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 14,0 251 3 514,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 26,0 41 1 066,00 do 28.2.
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 24,0 210 5 040,00 od 1.3.
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 26,0 251 6 526,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,0 210 3 150,00 od 1.3.
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,0 114 1 710,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,0 114 1 710,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,0 114 1 710,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 14,0 114 1 596,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,0 114 1 710,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 14,0 114 1 596,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,0 114 1 710,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 101 34,0 12 408,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 102 26,0 12 312,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 103 29,0 12 348,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 104 29,0 12 348,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 105 31,0 12 372,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 106 34,0 12 408,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 107 13,0 12 156,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 108 21,0 12 252,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 109 11,0 12 132,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 110 21,0 12 252,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 111 31,0 12 372,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 112 9,0 12 108,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 113 31,0 12 372,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 114 31,0 12 372,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 115 17,0 12 204,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 116 31,0 12 372,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 117 35,0 12 420,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 118 31,0 12 372,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 119 38,0 12 456,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 120 30,0 12 360,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 121 30,0 12 360,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 122 34,0 12 408,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 123 31,0 12 372,00 nový od 13.12.2015



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 124 35,0 12 420,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 125 29,0 12 348,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 126 31,0 12 372,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 127 34,0 12 408,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 128 37,0 12 444,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 129 29,0 12 348,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 130 20,0 12 240,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 131 29,0 12 348,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 132 31,0 12 372,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 201 16,0 7 112,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 202 20,0 7 140,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 203 20,0 7 140,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 204 34,0 7 238,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 205 34,0 7 238,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 206 34,0 7 238,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 207 34,0 7 238,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 208 34,0 7 238,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 209 34,0 7 238,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 210 34,0 7 238,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 211 34,0 7 238,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 101 21,0 239 5 019,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 102 18,0 239 4 302,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 103 21,0 239 5 019,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 104 21,0 239 5 019,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 105 13,0 239 3 107,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 106 21,0 239 5 019,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 107 18,0 239 4 302,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 108 19,0 239 4 541,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 109 18,0 239 4 302,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 110 22,0 239 5 258,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 111 18,0 239 4 302,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 112 18,0 239 4 302,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 113 22,0 239 5 258,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 114 18,0 239 4 302,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 115 22,0 239 5 258,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 116 18,0 239 4 302,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 117 22,0 239 5 258,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 118 22,0 239 5 258,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 119 18,0 239 4 302,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 120 21,0 239 5 019,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 121 21,0 239 5 019,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 122 22,0 239 5 258,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 123 21,0 239 5 019,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 124 18,0 239 4 302,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 125 18,0 239 4 302,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 126 21,0 239 5 019,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 127 18,0 239 4 302,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 128 18,0 239 4 302,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 129 10,0 239 2 390,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 130 18,0 239 4 302,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 201 18,0 107 1 926,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 202 18,0 107 1 926,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 203 18,0 107 1 926,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 204 18,0 107 1 926,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 205 18,0 107 1 926,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 206 18,0 107 1 926,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 207 18,0 107 1 926,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 208 18,0 107 1 926,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 209 18,0 107 1 926,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 210 18,0 107 1 926,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 33,0 251 8 283,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 36,0 251 9 036,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 11,0 251 2 761,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 11,0 251 2 761,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 11,0 114 1 254,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,0 114 4 104,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 11,0 114 1 254,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,0 251 2 259,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,0 251 2 259,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,0 251 2 259,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 12,0 251 3 012,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 4,0 59 236,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,0 251 3 012,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,0 251 2 259,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 12,0 251 3 012,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,0 251 3 012,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 11,0 192 2 112,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 8,0 192 1 536,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,0 192 2 112,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 8,0 192 1 536,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 17,0 251 4 267,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 17,0 251 4 267,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,0 251 2 510,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,0 251 2 510,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,0 251 2 510,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,0 251 2 510,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,0 251 3 765,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 6,0 251 1 506,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 36,0 239 8 604,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 41,0 239 9 799,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 41,0 239 9 799,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 36,0 239 8 604,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 27,0 239 6 453,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 37,0 239 8 843,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 14,0 239 3 346,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 11,0 239 2 629,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 36,0 239 8 604,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 41,0 239 9 799,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 16,0 239 3 824,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 41,0 239 9 799,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 27,0 239 6 453,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 14,0 239 3 346,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 16,0 239 3 824,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 41,0 239 9 799,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 36,0 239 8 604,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 41,0 239 9 799,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 11,0 239 2 629,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 36,0 41 1 476,00 do 28.2.
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 41,0 198 8 118,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 42,0 41 1 722,00 do 28.2.
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 37,0 198 7 326,00 zrušen k 13.12.2015



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 36,0 239 8 604,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 41,0 239 9 799,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 41,0 239 9 799,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 41,0 239 9 799,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 9,0 239 2 151,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 14,0 239 3 346,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 14,0 239 3 346,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 129 41,0 239 9 799,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 130 27,0 239 6 453,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 131 27,0 239 6 453,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 132 27,0 239 6 453,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 133 27,0 239 6 453,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 14,0 107 1 498,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 23,0 107 2 461,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 203 16,0 107 1 712,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 204 16,0 107 1 712,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 205 16,0 107 1 712,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 206 14,0 107 1 498,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 207 23,0 107 2 461,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 208 14,0 107 1 498,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 209 27,0 57 1 539,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 210 16,0 107 1 712,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 211 9,0 107 963,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 212 27,0 57 1 539,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 213 9,0 107 963,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 214 9,0 107 963,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 216 9,0 107 963,00 zrušen k 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 28,0 12 336,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,0 12 336,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,0 12 324,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 27,0 6 162,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,0 6 162,00 nový od 13.12.2015
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,0 251 5 522,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,0 251 6 777,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,0 251 6 777,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,0 251 5 522,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 17,0 251 4 267,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 17,0 251 4 267,00

Celkem za oblast 948 659,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 948659,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 888591,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,89 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,36 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,12 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 60068 Kč 622304,48
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 23627925,47



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016 až 2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 101 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 102 28,0 253 7 084,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 103 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 104 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 105 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 106 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 107 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 108 12,0 253 3 036,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 110 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 201 40,0 62 2 480,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 202 18,0 62 1 116,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 203 28,0 113 3 164,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 204 28,0 113 3 164,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 205 28,0 113 3 164,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 206 28,0 113 3 164,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 24,0 253 6 072,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,0 253 3 289,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 16,0 253 4 048,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 14,0 253 3 542,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 24,0 253 6 072,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,0 113 1 695,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,0 113 1 695,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,0 113 1 695,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 14,0 113 1 582,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,0 113 1 695,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 14,0 113 1 582,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,0 113 1 695,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 101 34,0 253 8 602,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 102 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 103 29,0 253 7 337,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 104 29,0 253 7 337,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 105 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 106 34,0 253 8 602,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 107 13,0 253 3 289,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 108 21,0 253 5 313,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 109 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 110 21,0 253 5 313,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 111 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 112 9,0 253 2 277,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 113 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 114 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 115 17,0 253 4 301,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 116 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 117 35,0 253 8 855,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 118 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 119 38,0 253 9 614,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 120 30,0 253 7 590,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 121 30,0 253 7 590,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 122 34,0 253 8 602,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 123 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 124 35,0 253 8 855,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 125 29,0 253 7 337,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 126 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 127 34,0 253 8 602,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 128 37,0 253 9 361,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 129 29,0 253 7 337,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 130 20,0 253 5 060,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 131 29,0 253 7 337,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 132 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 201 16,0 113 1 808,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 202 20,0 113 2 260,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 203 20,0 113 2 260,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 204 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 205 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 206 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 207 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 208 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 209 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 210 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 211 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 33,0 253 8 349,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 11,0 113 1 243,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 11,0 113 1 243,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,0 253 2 277,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,0 253 2 277,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,0 253 2 277,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 12,0 253 3 036,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 4,0 55 220,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,0 253 3 036,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,0 253 2 277,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 12,0 253 3 036,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,0 253 3 036,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 11,0 201 2 211,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 8,0 201 1 608,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,0 201 2 211,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 8,0 201 1 608,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 17,0 253 4 301,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 17,0 253 4 301,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,0 253 2 530,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,0 253 2 530,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,0 253 2 530,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,0 253 2 530,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 28,0 253 7 084,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,0 253 7 084,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 27,0 113 3 051,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,0 113 3 051,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,0 253 5 566,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,0 253 5 566,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 17,0 253 4 301,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 17,0 253 4 301,00

Celkem za oblast 981 977,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 981977,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 888591,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,89 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,36 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,12 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 93386 Kč 967478,96
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 23973099,95



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a p řepravní podmínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti“ 
 



Kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti

Kumulativní výkaz jednotlivých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZA LINKU V K Č

linka 421 % přesnosti pln ění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti pln ění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti pln ění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 431 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 432 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 433 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 434 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 435 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 436 % přesnosti pln ění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňující informace a vysv ětlivky k m ěsíčnímu výkazu p řesnosti

- výsledná hodnota (91,82 %) vyjad řuje kumulativní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na všech m ěřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný a vyhodnocovaný údaj



 

 
WEIL:\95508998\2\78639.0003 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML2271 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI PODBO ŘANSKO 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 20. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Podbořansko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 
zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2016. 
Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 2015 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 2. 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 53/97R/2015



 

 2 
WEIL:\95508998\2\78639.0003 

 
2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 

časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1b 
tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c 
tohoto dodatku.  
 

3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož textová 
část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto dodatku (A) 
potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím 
e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v elektronické podobě s uznávaným 
elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje následujícím 
zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 smlouvy 
obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního řádu v elektronické 
podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový 
ekvivalentní formát Objednatel předem akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti 
musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této smlouvy; 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před časem 
stanoveným v jízdním řádu; 

d) všechny případy sjetí z trasy; 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních výkonů v 
příslušném kalendářním měsíci;  

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů po skončení 
každého kalendářního měsíce: 

B. „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního řádu v 
tištěné a elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem akceptuje). 
Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a 
musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 



 

 3 
WEIL:\95508998\2\78639.0003 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na jednotlivých 
linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a 
jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za 
Dopravce.“ 

 
5. V dosavadním ustanovení čl. 15 odst. 1 Smlouvy se u dopravce mění kontaktní osoba 

pro jednání ve věcech smlouvy takto:  

kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy: 
k rukám: Ing. Radek Chobot 
tel.: +420 481 368 211 
mobil.: +420 605 459 096 
fax.: +420 481 368 299 
e-mail.: radek.chobot@busline.cz;  
 

6. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ vkládají slova 
„kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

7. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové písmeno f) se slovy 
„Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

8. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumulativní m ěsíční výkaz 
přesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 

9. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 13. 12. 2015. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
10. V souladu s článkem 13 odst. 3 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na tom, že 

posledním dnem trvání Smlouvy bude 31. 12. 2015, jehož uplynutím Smlouva zanikne.   
 
11. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. XX/XXR/2015 

ze dne 11. 11. 2015. 
 
12. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
 

13. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

 
14. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 
 

 



 

 4 
WEIL:\95508998\2\78639.0003 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

BusLine a.s.  

Jakub Vysko čil 

 statutární ředitel 
      spole čnosti BusLine a.s.  

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu základních 
vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha 6: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 

 



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562742: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 119)
Linka 562742: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 119)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119
X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H

5:35 6:35 8:05 10:05 12:05 14:05 14:45 16:05  18:35
5:36 6:36 8:06 10:06 12:06 14:06 14:46 16:06  18:36
5:38 6:38 8:08 10:08 12:08 14:08 14:48 16:08 17:08 18:38
5:40 6:40 8:10 10:10 12:10 14:10 14:50 16:10 17:10 18:40
5:44 6:44 8:14 10:14 12:14 14:14 14:54 16:14 17:14 18:44
5:46 6:46 8:16 10:16 12:16 14:16 14:56 16:16 17:16 18:46
K K K K K 14:19 14:59 K K K
K K K K K 14:20 15:00 K K K
K K K K K 14:22 15:02 K K K

5:48 6:48 8:18 10:18 12:18 14:24 15:04 16:18 17:18 18:48
K 6:51 K K K K K K K K

5:51 K 8:21 10:21 12:21 14:27 15:07 16:21 17:21 18:51
5:53 6:54 8:23 10:23 12:23 14:29 15:09 16:23 17:23 18:53
5:55 6:56 J J 12:25 14:31 J 16:25 17:25 J
K K 8:28 10:28 K K 15:14 K K 18:58

5:57 6:58 8:33 10:33 12:27 14:33 15:19 16:27 17:27 19:03
5:59 7:00 8:35 10:35 12:29 14:35 15:21 16:29 17:29 19:05
6:01 7:02 8:37 10:37 12:31 14:37 15:23 16:31 17:31 19:07
K K K 10:40 K 14:40 15:26 K K 19:10

6:03 7:04 8:39 10:44 12:33 14:44  16:33 17:33 19:14
6:05 7:06 8:41 10:46 12:35 14:46  16:35 17:35 19:16

19,000 21,000 24,000 28,000 19,000 27,000 27,000 19,000 18,000 28,000 230,000
19,000 21,000 24,000 28,000 19,000 27,000 27,000 19,000 18,000 28,000 230,000

Vysvětlivky: Databáze (166), Databáze (166)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
H
X

923 Deštnice, , Deštnice
924 Deštnice, , Nová Hospoda rozc.
924 Měcholupy, Velká Černoc, Velká Černoc

921 Měcholupy, , žel.přejezd
922 Deštnice, , rozc.Sádek
923 Deštnice, , rozc.1.0

921 Měcholupy, , Měcholupy
921 Měcholupy, Želeč, rozc.
921 Měcholupy, Želeč, Želeč

922 Holedeč, , Holedeč
921 Měcholupy, Milošice, Milošice
921 Měcholupy, , škola

922 Holedeč, Veletice, Veletice
922 Holedeč, Stránky, rozc.
922 Holedeč, Holedeček, Holedeček

901 Žatec, , Sv.Čecha
901 Žatec, , teplárna Perč
922 Holedeč, Holedeček, Holedeček

901 Žatec, , žel.st.
901 Žatec, , u plynárny
901 Žatec, , aut.nádr.

742 Žatec-Deštnice-M ěcholupy,Velká Černoc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562742: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 118)
Linka 562742: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 118)

102 104 106 108 110 112 114 116 118
X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

4:53 5:45 6:53 9:07 11:18 13:17 14:48  17:12
4:55 5:47 6:55 9:09 11:20 13:19 14:50  17:14
K 5:51 7:00 9:13 K K K 15:26 K

4:57 5:54 7:03 9:16 11:22 13:21 14:52 J 17:16
4:59 5:56 7:05 9:18 11:24 13:23 14:54 J 17:18
5:01 5:58 7:07 9:20 11:26 13:25 14:56 J 17:20
K 6:03 7:13 9:25 K K K K 17:25

5:03 J J J 11:28 13:27 14:58 J J
5:05 6:08 7:19 9:30 11:30 13:29 15:00 15:33 17:30
5:07 6:10 7:21 9:32 11:32 K 15:02 15:35 17:32
K K K K K 13:32 K K K

5:10 6:13 7:25 9:35 11:35 13:35 15:05 15:38 17:35
5:12 6:15 7:28 9:37 11:37 13:37 15:07 15:40 17:37
K K 7:30 K K K K K K
K K 7:32 K K K K K K
K K 7:36 K K K K K K

5:14 6:17 7:38 9:39 11:39 13:39 15:09 15:42 17:39
5:18 6:21 7:42 9:43 11:43 13:43 15:13 15:46 17:43
5:20 6:23 7:45 9:45 11:45 13:45 15:15 15:48 17:45
5:21 6:24 7:46 9:46 11:46 13:46 15:16 15:49 17:46
5:22 6:25 7:47 9:47 11:47 13:47 15:17 15:50 17:47

19,000 28,000 32,000 28,000 19,000 21,000 19,000 18,000 24,000 208,000
19,000 28,000 32,000 28,000 19,000 21,000 19,000 18,000 24,000 208,000

Vysvětlivky: Databáze (166), Databáze (166)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
H
X

901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , u plynárny
901 Žatec, , žel.st.

922 Holedeč, Holedeček, Holedeček
901 Žatec, , teplárna Perč
901 Žatec, , Sv.Čecha

922 Holedeč, Holedeček, Holedeček
922 Holedeč, Stránky, rozc.
922 Holedeč, Veletice, Veletice

921 Měcholupy, , škola
921 Měcholupy, Milošice, Milošice
922 Holedeč, , Holedeč

921 Měcholupy, Želeč, Želeč
921 Měcholupy, Želeč, rozc.
921 Měcholupy, , Měcholupy

923 Deštnice, , rozc.1.0
922 Deštnice, , rozc.Sádek
921 Měcholupy, , žel.přejezd

924 Měcholupy, Velká Černoc, Velká Černoc
924 Deštnice, , Nová Hospoda rozc.
923 Deštnice, , Deštnice

742 Měcholupy,Velká Černoc-Deštnice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562743: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 117,151 až 155)
Linka 562743: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 117,151 až 155)

101 103 103 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 117 151 153 155
X Xfe Xfe X Xee Xee Xfe Xfe Xee Xee Xfe Xfe X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:50   11:05 13:05 13:05 13:05 13:05 15:05 15:05 15:05 15:05 17:05 19:00 9:10 13:10 17:10
5:52   11:07 13:07 13:07 13:07 13:07 15:07 15:07 15:07 15:07 17:07 19:02 9:12 13:12 17:12
5:54   11:09 13:09 13:09 13:09 13:09 15:09 15:09 15:09 15:09 17:09 19:04 9:14 13:14 17:14
5:59   11:14 13:14 13:14 13:14 13:14 15:14 15:14 15:14 15:14 17:14 19:09 9:19 13:19 17:19
6:00   11:15 13:15 13:15 13:15 13:15 15:15 15:15 15:15 15:15 17:15 19:10 9:20 13:20 17:20
6:02   11:17 13:17 13:17 13:17 13:17 15:17 15:17 15:17 15:17 17:17 19:12 9:22 13:22 17:22
6:04 7:25 7:25 11:19 13:19 13:19 13:19 13:19 15:19 15:19 15:19 15:19 17:19 19:14 9:24 13:24 17:24
K K K K K K 13:21 13:21 K K 15:21 15:21 K  K K K
K K K K K K 13:23 13:23 K K 15:23 15:23 K  K K K
K K K K K K 13:25 13:25 K K 15:25 15:25 K  K K K
K K K K K K 13:27 13:27 K K 15:27 15:27 K  K K K

6:07 7:28 7:28 11:22 13:22 13:22 13:30 13:30 15:22 15:22 15:30 15:30 17:22  9:27 13:27 17:27
6:12 7:33 7:33 11:26 13:26 13:26 13:34 13:34 15:26 15:26 15:34 15:34 17:26  9:31 13:31 17:31
K K K 11:33 13:33 13:33 13:41 13:41 15:33 15:33 15:41 15:41 17:33  9:38 13:38 17:38
K K K 11:36 13:36 13:36 13:44 13:44 15:36 15:36 15:44 15:44 17:36  9:41 13:41 17:41
K K K K 13:40 13:40 13:48 13:48 15:40 15:40 15:48 15:48 17:40  9:45 13:45 17:45
K K K K 13:46 13:46 13:54 13:54 15:46 15:46 15:54 15:54 17:46  9:51 13:51 17:51

6:18 7:40 7:40 11:41 K K K K K K K K K  K K K
6:21 7:43 7:43 11:44 K K K K K K K K K  K K K
6:23 7:45 7:45 11:46 13:48 13:48 13:56 13:56 15:48 15:48 15:56 15:56 17:48  9:53 13:53 17:53
6:24 7:46 7:46 11:47 13:49 13:49 13:57 13:57 15:49 15:49 15:57 15:57 17:49  9:54 13:54 17:54
6:25 7:47 7:47 11:48 13:50 13:50 13:58 13:58 15:50 15:50 15:58 15:58 17:50  9:55 13:55 17:55

20,000 11,000 27,000 29,000 33,000 29,000 33,000 29,000 9,000 29,000 29,000 29,000 307,000
20,000 11,000 27,000 29,000 33,000 29,000 33,000 29,000 9,000 29,000 29,000 29,000 307,000

Vysvětlivky: Databáze (167, 351), Databáze (167, 351)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 23.2. do 1.3., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 29.2. do 6.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 23.2. do 1.3., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 29.2. do 6.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe
fe

H
X
6
+
ee
ee

931 Podbo řany, , aut.nádr.
Délka spoje 1.1.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

931 Podbořany, , Letovská
931 Podbořany, , nám.
931 Podbořany, , Nádražní

936 Očihov, , Očihov
931 Podbořany, , nem.
932 Podbořany, Letov, Letov

937 Blšany, Siřem, Siřem
937 Blšany, Stachov, Stachov
937 Blšany, , nám.

934 Libořice, Železná, Železná
934 Libořice, , Libořice
937 Blšany, Liběšovice, Liběšovice

934 Libořice, , Libořice
934 Libořice, Železná, Železná
921 Měcholupy, , Měcholupy

901 Žatec, Radíčeves, Radíčeves
901 Žatec, Radíčeves, rozc.Milošice
901 Žatec, Milčeves, Milčeves

901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , Kovářská
901 Žatec, , Červený hrádek

743 Žatec-Libo řice-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562743: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 116,152 až 156)
Linka 562743: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 116,152 až 156)

102 104 104 106 106 108 108 110 112 114 116 152 154 156
X Xfe Xfe Xee Xee Xfe Xfe X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H
 6:30 6:30 6:40 6:40 7:15 7:15 12:10 14:10 16:10 18:10 8:05 12:05 16:05
 J J J J J J J J J J J J J
 J J J J J J J J J J J J J
 K K K K J J 12:13 14:13 16:13 K K K K
 K K K K J J 12:16 14:16 16:16 K K K K
 6:33 6:33 6:43 6:43 K K K K K 18:13 8:08 12:08 16:08
 6:39 6:39 6:49 6:49 K K K K K 18:19 8:14 12:14 16:14
 6:43 6:43 6:53 6:53 K K 12:21 14:21 16:21 18:23 8:18 12:18 16:18
 6:46 6:46 6:56 6:56 K K 12:24 14:24 16:24 18:26 8:21 12:21 16:21
 6:53 6:53 7:03 7:03 K K 12:31 14:31 16:31 18:33 8:28 12:28 16:28
 6:57 6:57 7:07 7:07 J J 12:35 14:35 16:35 18:37 8:32 12:32 16:32

5:05 7:01 7:01 7:10 7:10 7:25 7:25 12:38 14:38 16:38 18:40 8:35 12:35 16:35
K 7:03 7:03 K K   K K K K K K K
K 7:05 7:05 K K   K K K K K K K
K 7:07 7:07 K K   K K K K K K K
K 7:10 7:10 K K   K K K K K K K

5:07 7:12 7:12 7:12 7:12   12:40 14:40 16:40 18:42 8:37 12:37 16:37
5:09 7:14 7:14 7:14 7:14   12:42 14:42 16:42 18:44 8:39 12:39 16:39
5:10 7:16 7:16 7:15 7:15   12:43 14:43 16:43 18:45 8:40 12:40 16:40
5:15 7:21 7:21 7:20 7:20   12:48 14:48 16:48 18:50 8:45 12:45 16:45
5:17 7:23 7:23 7:22 7:22   12:50 14:50 16:50 18:52 8:47 12:47 16:47
5:19 7:25 7:25 7:24 7:24   12:52 14:52 16:52 18:54 8:49 12:49 16:49
9,000 33,000 29,000 10,000 27,000 27,000 27,000 29,000 29,000 29,000 29,000 278,000
9,000 33,000 29,000 10,000 27,000 27,000 27,000 29,000 29,000 29,000 29,000 278,000

Vysvětlivky: Databáze (167, 351), Databáze (167, 351)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 23.2. do 1.3., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 29.2. do 6.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 23.2. do 1.3., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 29.2. do 6.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ee
fe
fe

K
H
X
6
+
ee

901 Žatec, , aut.nádr.
Délka spoje 1.1.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

901 Žatec, Radíčeves, Radíčeves
901 Žatec, , Červený hrádek
901 Žatec, , sokolovna

934 Libořice, , Libořice
901 Žatec, Milčeves, Milčeves
901 Žatec, Radíčeves, rozc.Milošice

934 Libořice, Železná, Železná
921 Měcholupy, , Měcholupy
934 Libořice, Železná, Železná

937 Blšany, Siřem, Siřem
937 Blšany, Liběšovice, Liběšovice
934 Libořice, , Libořice

936 Očihov, , Očihov
937 Blšany, , nám.
937 Blšany, Stachov, Stachov

931 Podbořany, , Letovská
932 Podbořany, Letov, Letov
931 Podbořany, , nem.

931 Podbo řany, , aut.nádr.
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , nám.

743 Podbo řany-Libo řice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562744: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 131,151 až 155)
Linka 562744: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 131,151 až 155)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 131 151 153 155
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
           15:27  17:29       
           15:28  17:30       
           15:29  17:31       
   7:33 9:33 11:33  13:33 14:03  15:03 15:33  17:33  21:45 21:48    
   7:35 9:35 11:35  13:35 14:05  15:05 15:35  17:35  21:46 21:49    
   7:37 9:37 11:37  13:37 14:07  15:07 15:37  17:37  21:48 21:51    
   7:42 9:42 11:42  13:42 14:12  15:12 15:42  17:42  21:52 21:55    
   7:47 9:47 11:47  13:47 14:17  15:17 15:47  17:47  21:57 22:00    
   7:49 9:49 11:49  13:49 14:19  15:19 15:49  17:49  21:58 22:01    
   7:52 9:52 11:52  13:52 14:22  15:22 15:52  17:52  J J    
   7:53 9:53 11:53  13:53 14:23  15:23 15:53  17:53  22:02 22:05    
   7:54 9:54 11:54  13:54 14:24  15:24 15:54  17:54  22:03 22:06    
   7:55 9:55 11:55  13:55 14:25  15:25 15:55  17:55  22:04 22:07    
   7:56 9:56 11:56  13:56 14:26  15:26 15:56  17:56  22:05 22:08    

5:00 5:30 6:05 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00  16:00 17:00 18:00 19:00 22:06 22:08 10:00 14:00 18:00
J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J

5:02 5:32 6:07 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02  16:02 17:02 18:02 19:02 22:08 22:10 10:02 14:02 18:02
5:04 5:34 6:09 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04  16:04 17:04 18:04 19:04 22:10 22:12 10:04 14:04 18:04
5:09 5:39 6:14 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09  16:09 17:09 18:09 19:09 22:15 22:17 10:09 14:09 18:09
5:11 5:41 6:16 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11  16:11 17:11 18:11 19:11 22:16 22:18 10:11 14:11 18:11
5:15 5:45 6:20 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15  16:15 17:15 18:15 19:15 22:20 22:22 10:15 14:15 18:15
5:17 5:47 6:22 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17  16:17 17:17 18:17 19:17 22:21 22:23 10:17 14:17 18:17
5:18 5:48 6:23 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18  16:18 17:18 18:18 19:18   10:18 14:18 18:18
5:23 5:53 6:28 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23  16:23 17:23 18:23 19:23   10:23 14:23 18:23
5:24 5:54 6:29 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24  16:24 17:24 18:24 19:24   10:24 14:24 18:24
K K K K K K K K 14:57 K  K K K K   K K K

5:26 5:56 6:31 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:01 15:26  16:26 17:26 18:26 19:26   10:26 14:26 18:26
K K 6:38 K 10:33 K 13:33 K  15:33  K 17:33 K 19:33   10:33 14:33 18:33

5:34 6:04  8:34 K 12:34 K 14:34  K  16:34 K 18:34 K   K K K
5:37 K  K 10:38 12:37 13:37 K  15:37  K 17:37 K 19:37   10:38 14:38 18:38

 6:07  8:37 10:40   14:37    16:37  18:37    10:40 14:40 18:40
 6:09  8:39 10:42   14:39    16:39  18:39       

25,000 26,000 22,000 42,000 43,000 41,000 25,000 42,000 37,000 25,000 16,000 43,000 25,000 43,000 25,000 27,000 26,000 26,000 26,000 585,000
25,000 26,000 22,000 42,000 43,000 41,000 25,000 42,000 37,000 25,000 16,000 43,000 25,000 43,000 25,000 27,000 26,000 26,000 26,000 585,000

Vysvětlivky: Databáze (168, 352), Databáze (168, 352)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
H
X
6
+

951 Blatno, , žel.st.
951 Blatno, , Blatno

Délka spoje 1.3.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

952 Kryry, Stebno, Stebno
951 Blatno, Malměřice, Malměřice
951 Blatno, , Blatno

945 Petrohrad, Černčice, Černčice
945 Petrohrad, Bílenec, Bílenec
945 Petrohrad, , Petrohrad

944 Kryry, , Kryry
944 Kryry, , Železniční
945 Petrohrad, Černčice, škola

941 Vroutek, , Vroutek
941 Vroutek, , Kryrská
944 Kryry, , sklárna

931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , OSP
931 Podbořany, , ČSAD

931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , aut.nádr.
931 Podbořany, , aut.nádr.

931 Podbořany, , kafilerie
931 Podbořany, , Žatecká
931 Podbořany, , nám.

901 Žatec, Radíčeves, Radíčeves
932 Podbořany, Sýrovice, Sýrovice
932 Podbořany, Pšov, Pšov

901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , Kovářská
901 Žatec, , Červený hrádek

901 Žatec, , žel.st.
901 Žatec, , u plynárny
901 Žatec, , aut.nádr.

744 Žatec-Podbo řany-Blatno

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562744: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 128,152 až 156)
Linka 562744: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 128,152 až 156)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:43 5:42 6:21  9:22 11:21 13:21 14:22  15:21 16:18 17:21 18:18 19:21    
K K 6:23  K 11:23 13:23 K  15:23 16:20 17:23 18:20 19:23 11:21 15:21 19:25
K K K  K K K K  K 16:22 K 18:22 K 11:23 15:23 19:27

4:46 K 6:26  K 11:26 13:26 K  15:26 K 17:26 K 19:26 K K K
K 5:47 K 6:40 9:27 K K 14:27  K 16:27 K 18:27 K 11:27 15:27 19:31

4:54 5:54 6:34 6:49 9:34 11:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 11:34 15:34 19:38
K K K 6:53 K K K K K K K K K K K K K

4:56 5:56 6:36 6:56 9:36 11:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 11:36 15:36 19:40
4:57 5:57 6:37 6:57 9:37 11:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 11:37 15:37 19:41
5:02 6:02 6:42 7:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 11:42 15:42 19:46
5:03 6:03 6:43 7:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 11:43 15:43 19:47
5:05 6:05 6:45 7:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 11:45 15:45 19:49
5:09 6:09 6:49 7:09 9:49 11:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 11:49 15:49 19:53
5:11 6:11 6:51 7:11 9:51 11:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 11:51 15:51 19:55
5:16 6:16 6:56 7:16 9:56 11:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 11:56 15:56 20:00
5:18 6:18 6:58 7:18 9:58 11:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 11:58 15:58 20:02
5:19 6:19 6:59 7:19 9:59 11:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 11:59 15:59 20:03
5:20 6:20 7:00 7:20 10:00 12:00 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 12:00 16:00 20:04

 6:30  7:24 10:04 12:04 14:04   16:04  18:04  20:04    
 J  J J J J   J  J  J    
 J  J J J J   J  J  J    
 6:33  7:27 10:07 12:07 14:07   16:07  18:07  20:07    
 6:34  J 10:08 12:08 14:08   16:08  18:08  20:08    
 6:37  J 10:11 12:11 14:11   16:11  18:11  20:11    
 6:39  J 10:13 12:13 14:13   16:13  18:13  20:13    
 6:44  J 10:18 12:18 14:18   16:18  18:18  20:18    
 6:49  7:43 10:23 12:23 14:23   16:23  18:23  20:23    
 6:51  7:45 10:25 12:25 14:25   16:25  18:25  20:25    
 6:53  7:47 10:27 12:27 14:27   16:27  18:27  20:27    
      14:28   16:28        
      14:29   16:29        

25,000 41,000 26,000 42,000 41,000 42,000 43,000 25,000 17,000 43,000 27,000 42,000 27,000 42,000 26,000 26,000 26,000 561,000
25,000 41,000 26,000 42,000 41,000 42,000 43,000 25,000 17,000 43,000 27,000 42,000 27,000 42,000 26,000 26,000 26,000 561,000

Vysvětlivky: Databáze (168, 352), Databáze (168, 352)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
H
X
6
+

901 Žatec, , žel.st.
Délka spoje 1.3.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

901 Žatec, , sokolovna
901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , u plynárny

932 Podbořany, Sýrovice, Sýrovice
901 Žatec, Radíčeves, Radíčeves
901 Žatec, , Červený hrádek

931 Podbořany, , Žatecká
931 Podbořany, , kafilerie
932 Podbořany, Pšov, Pšov

931 Podbořany, , aut.nádr.
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , nám.

931 Podbořany, , OSP
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , aut.nádr.

941 Vroutek, , Kryrská
941 Vroutek, , Vroutek
931 Podbořany, , ČSAD

944 Kryry, , Železniční
944 Kryry, , Kryry
944 Kryry, , sklárna

945 Petrohrad, Bílenec, Bílenec
945 Petrohrad, Černčice, Černčice
945 Petrohrad, Černčice, škola

951 Blatno, Malměřice, Malměřice
952 Kryry, Stebno, Stebno
945 Petrohrad, , Petrohrad

951 Blatno, , Blatno
951 Blatno, , žel.st.
951 Blatno, , Blatno

744 Blatno-Podbo řany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562745: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 133,151 až 157)
Linka 562745: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 133,151 až 157)

101 103 105 107 109 111 113 115 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157 157
X X X X X X X Xfe Xfe X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ + +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL H H
 5:30  6:27  8:27 10:27   12:27  14:27  16:29  18:29   8:27 12:27 16:27   
 5:31  6:28  8:28 10:28   12:28  14:28  16:30  18:30   8:28 12:28 16:28   
 5:32  6:29  8:29 10:29   12:29  14:29  16:31  18:31   8:29 12:29 16:29   

4:36 5:33  6:33 6:58 8:33 10:33   12:33  14:33  16:33  18:33 19:33 22:51 8:33 12:33 16:33 21:45 21:48
4:38 5:35  6:35 7:00 8:35 10:35   12:35  14:35  16:35  18:35 19:35 22:52 8:35 12:35 16:35 21:46 21:49
4:40 5:37  6:37 7:02 8:37 10:37   12:37  14:37  16:37  18:37 19:37 22:54 8:37 12:37 16:37 21:48 21:51
4:45 5:42  6:42 7:07 8:42 10:42   12:42  14:42  16:42  18:42 19:42 22:58 8:42 12:42 16:42 21:52 21:55
4:50 5:47  6:47 7:12 8:47 10:47   12:47  14:47  16:47  18:47 19:47 23:03 8:47 12:47 16:47 21:57 22:00
4:52 5:49  6:49 7:14 8:49 10:49   12:49  14:49  16:49  18:49 19:49 23:04 8:49 12:49 16:49 21:58 22:01
4:55 5:52  6:52 7:17 8:52 10:52   12:52  14:52  16:52  18:52 19:52 J 8:52 12:52 16:52 J J
4:56 5:53  6:53 7:18 8:53 10:53   12:53  14:53  16:53  18:53 19:53 23:08 8:53 12:53 16:53 22:02 22:05
4:57 5:54  6:54 7:19 8:54 10:54   12:54  14:54  16:54  18:54 19:54 23:09 8:54 12:54 16:54 22:03 22:06
4:58 5:55  6:55 7:20 8:55 10:55   12:55  14:55  16:55  18:55 19:55 23:10 8:55 12:55 16:55 22:04 22:07
4:59 5:56  6:56 7:21 8:56 10:56   12:56  14:56  16:56  18:56 19:56 23:11 8:56 12:56 16:56 22:05 22:08
5:00 6:00 6:30 7:00  9:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00   9:00 13:00 17:00   
J J J J  J J J J J J J J J J J   J J J   

5:02 6:02 6:32 7:02  9:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02   9:02 13:02 17:02   
5:04 6:04 6:34 7:04  9:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04   9:04 13:04 17:04   
5:09 6:09 6:39 7:09  9:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09   9:09 13:09 17:09   
5:11 6:11 6:41 7:11  9:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11   9:11 13:11 17:11   
5:12 6:12 6:42 7:12  9:12 11:12 12:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12   9:12 13:12 17:12   
5:14 6:14 6:44 7:14  9:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14   9:14 13:14 17:14   
5:16 6:16 6:46 7:16  9:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16   9:16 13:16 17:16   
5:19 6:19 6:49 7:19  9:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19   9:19 13:19 17:19   
K K 6:51 K  9:21 K K K K K 15:21 K K K K   K K K   

5:22 6:22 6:54 7:22  9:24 11:22 12:22 12:22 13:22 14:22 15:24 16:22 17:22 18:22 19:22   9:22 13:22 17:22   
J  J J  J J J J J J J J J J         

5:24  6:56 7:24  9:26 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 15:26 16:24 17:24 18:24         
5:26  6:58 7:26  9:28 11:26 12:26 12:26 13:26 14:26 15:28 16:26 17:26 18:26         
5:29  7:01 7:29  9:31 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29         

35,000 32,000 20,000 36,000 16,000 37,000 36,000 19,000 36,000 19,000 37,000 19,000 36,000 19,000 32,000 16,000 16,000 32,000 32,000 32,000 16,000 573,000
35,000 32,000 20,000 36,000 16,000 37,000 36,000 19,000 36,000 19,000 37,000 19,000 36,000 19,000 32,000 16,000 16,000 32,000 32,000 32,000 16,000 573,000

Vysvětlivky: Databáze (169, 353), Databáze (169, 353)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 29.2. do 6.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kolL

X
6
+
fe
fe

Délka spoje 1.3.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

953 Lubenec, , závod
953 Lubenec, , Jelení
953 Lubenec, Ležky, Ležky

953 Lubenec, Libyně, Libyně
953 Lubenec, , Podbořanská
953 Lubenec, , Pražská

942 Vroutek, Vidhostice, Vidhostice
942 Vroutek, Lužec, Lužec
953 Lubenec, Drahonice, Drahonice

941 Vroutek, , Vroutek
941 Vroutek, , Karlovarská
941 Vroutek, , závod

931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , OSP
931 Podbořany, , ČSAD

931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , aut.nádr.
931 Podbořany, , aut.nádr.

931 Podbořany, , kafilerie
931 Podbořany, , Žatecká
931 Podbořany, , nám.

901 Žatec, Radíčeves, Radíčeves
932 Podbořany, Sýrovice, Sýrovice
932 Podbořany, Pšov, Pšov

901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , Kovářská
901 Žatec, , Červený hrádek

901 Žatec, , žel.st.
901 Žatec, , u plynárny
901 Žatec, , aut.nádr.

745 Žatec-Podbo řany-Lubenec,Ležky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562745: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 136,152 až 158)
Linka 562745: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 136,152 až 158)

102 104 106 108 110 112 114 116 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 152 154 156 158
X X X X X X X Xfe Xfe X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL H
 5:31  7:06  8:31 10:29 11:31 11:31 12:31  13:31  14:29 15:31 16:31 17:31 18:31      
 5:34  7:09  8:34 10:32 11:34 11:34 12:34  13:34  14:32 15:34 16:34 17:34 18:34      
 5:35  7:10  8:35 10:33 11:35 11:35 12:35  13:35  14:33 15:35 16:35 17:35 18:35      

4:37 5:37 6:25 7:12  8:37 10:35 11:37 11:37 12:37  13:37  14:35 15:37 16:37 17:37 18:37  10:37 14:37 18:37  
J J J J  J J J J J  J  J J J J J  J J J  
K K 6:29 K  K 10:39 K K K  K  14:39 K K K K  K K K  

4:41 5:41 6:31 7:16  8:41 10:41 11:41 11:41 12:41  13:41  14:41 15:41 16:41 17:41 18:41  10:41 14:41 18:41  
4:44 5:44 6:34 7:19  8:44 10:44 11:44 11:44 12:44  13:44  14:44 15:44 16:44 17:44 18:44  10:44 14:44 18:44  
4:46 5:46 6:36 7:21  8:46 10:46 11:46 11:46 12:46  13:46  14:46 15:46 16:46 17:46 18:46  10:46 14:46 18:46  
4:48 5:48 6:38 7:23  8:48 10:48 11:48 11:48 12:48  13:48  14:48 15:48 16:48 17:48 18:48  10:48 14:48 18:48  
4:49 5:49 6:39 7:24  8:49 10:49 11:49 11:49 12:49  13:49  14:49 15:49 16:49 17:49 18:49  10:49 14:49 18:49  
4:51 5:51 6:41 7:26  8:51 10:51 11:51 11:51 12:51  13:51  14:51 15:51 16:51 17:51 18:51  10:51 14:51 18:51  
4:56 5:56 6:46 7:31  8:56 10:56 11:56 11:56 12:56  13:56  14:56 15:56 16:56 17:56 18:56  10:56 14:56 18:56  
4:58 5:58 6:48 7:33  8:58 10:58 11:58 11:58 12:58  13:58  14:58 15:58 16:58 17:58 18:58  10:58 14:58 18:58  
4:59 5:59 6:49 7:34  8:59 10:59 11:59 11:59 12:59  13:59  14:59 15:59 16:59 17:59 18:59  10:59 14:59 18:59  
5:00 6:00 6:50 7:35  9:00 11:00 12:00 12:00 13:00  14:00  15:00 16:00 17:00 18:00 19:00  11:00 15:00 19:00  
5:00 6:04 7:00  8:04 9:04 11:04   13:04 13:34  14:34 15:04  17:04  19:04 20:57 11:04 15:04 19:04 20:57
J J J  J J J   J J  J J  J  J J J J J J
J J J  J J J   J J  J J  J  J J J J J J

5:03 6:07 7:04  8:07 9:07 11:07   13:07 13:37  14:37 15:07  17:07  19:07 21:00 11:07 15:07 19:07 21:00
5:04 6:08 7:06  8:08 9:08 11:08   13:08 13:38  14:38 15:08  17:08  19:08 21:01 11:08 15:08 19:08 21:01
5:07 6:11 7:09  8:11 9:11 11:11   13:11 13:41  14:41 15:11  17:11  19:11 21:04 11:11 15:11 19:11 21:04
5:09 6:13 7:11  8:13 9:13 11:13   13:13 13:43  14:43 15:13  17:13  19:13 21:06 11:13 15:13 19:13 21:06
5:14 6:18 7:16  8:18 9:18 11:18   13:18 13:48  14:48 15:18  17:18  19:18 21:11 11:18 15:18 19:18 21:11
5:19 6:23 7:21  8:23 9:23 11:23   13:23 13:53  14:53 15:23  17:23  19:23 21:16 11:23 15:23 19:23 21:16
5:21 6:25 7:23  8:25 9:25 11:25   13:25 13:55  14:55 15:25  17:25  19:25 21:18 11:25 15:25 19:25 21:18
5:23 6:27 7:25  8:27 9:27 11:27   13:27 13:57  14:57 15:27  17:27  19:27 21:20 11:27 15:27 19:27 21:20
5:23 6:27 7:27   9:27 11:27   13:27    15:27  17:27    11:27 15:27 19:27  
5:24 6:28 7:28   9:28 11:28   13:28    15:28  17:28    11:28 15:28 19:28  
5:25 6:29 7:29   9:29 11:29   13:29    15:29  17:29    11:29 15:29 19:29  

32,000 36,000 33,000 19,000 16,000 36,000 37,000 19,000 36,000 16,000 19,000 16,000 37,000 19,000 36,000 19,000 35,000 16,000 32,000 32,000 32,000 16,000 589,000
32,000 36,000 33,000 19,000 16,000 36,000 37,000 19,000 36,000 16,000 19,000 16,000 37,000 19,000 36,000 19,000 35,000 16,000 32,000 32,000 32,000 16,000 589,000

Vysvětlivky: Databáze (169, 353), Databáze (169, 353)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 29.2. do 6.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kolL

X
6
+
fe
fe

Délka spoje 1.3.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

901 Žatec, , aut.nádr.
901 Žatec, , u plynárny
901 Žatec, , žel.st.

901 Žatec, , Červený hrádek
901 Žatec, , sokolovna
901 Žatec, , aut.nádr.

932 Podbořany, Pšov, Pšov
932 Podbořany, Sýrovice, Sýrovice
901 Žatec, Radíčeves, Radíčeves

931 Podbořany, , nám.
931 Podbořany, , Žatecká
931 Podbořany, , kafilerie

931 Podbořany, , aut.nádr.
931 Podbořany, , aut.nádr.
931 Podbořany, , Nádražní

931 Podbořany, , ČSAD
931 Podbořany, , OSP
931 Podbořany, , Nádražní

941 Vroutek, , závod
941 Vroutek, , Karlovarská
941 Vroutek, , Vroutek

953 Lubenec, Drahonice, Drahonice
942 Vroutek, Lužec, Lužec
942 Vroutek, Vidhostice, Vidhostice

953 Lubenec, , Pražská
953 Lubenec, , Podbořanská
953 Lubenec, Libyně, Libyně

953 Lubenec, Ležky, Ležky
953 Lubenec, , Jelení
953 Lubenec, , závod

745 Lubenec,Ležky-Podbo řany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562764: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 109)
Linka 562764: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 111)

101 103 111 105 107 109
X X X X X X
H H H H H H

5:25 8:05 10:05 13:05 15:05 17:05
J J J J J J
J J J J J J

5:28 8:08 10:08 13:08 15:08 17:08
5:34 8:14 10:14 13:14 15:14 17:14
5:38 8:18 10:18 13:18 15:18 17:18
5:41 8:21 10:21 13:21 15:21 17:21
5:44 8:24 10:24 13:24 15:24 17:24
5:49 8:29 10:29 13:29 15:29 17:29
5:54   13:34 15:34  

19,000 16,000 19,000 19,000 16,000 89,000
19,000 16,000 16,000 19,000 19,000 16,000 105,000

Vysvětlivky: Databáze (178), Databáze (-1)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

924 Měcholupy, Velká Černoc, Velká Černoc

J
K
H
X

937 Blšany, Stachov, Stachov
935 Blšany, Soběchleby, Soběchleby
935 Blšany, Malá Černoc, Malá Černoc

931 Podbořany, , nem.
936 Očihov, , Očihov
937 Blšany, , nám.

931 Podbo řany, , aut.nádr.
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , nám.

764 Podbo řany-Velká Černoc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562764: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 112)
Linka 562764: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 114)

102 104 106 108 114 110 112
X X X X X X X
H H H H H H H
 5:55 7:07   14:25 16:25

4:55 6:00 7:12 8:30 10:30 14:30 16:30
5:00 6:05 7:18 8:35 10:35 14:35 16:35
5:03 6:08 7:21 8:38 10:38 14:38 16:38
5:06 6:11 7:25 8:41 10:41 14:41 16:41
5:10 6:15 7:30 8:45 10:45 14:45 16:45
5:16 6:21 7:36 8:51 10:51 14:51 16:51
5:18 6:23 7:38 8:53 10:53 14:53 16:53
5:19 6:24 7:39 8:54 10:54 14:54 16:54
5:20 6:25 7:41 8:55 10:55 14:55 16:55

16,000 19,000 19,000 16,000 19,000 19,000 108,000
16,000 19,000 19,000 16,000 16,000 19,000 19,000 124,000

Vysvětlivky: Databáze (178), Databáze (-1)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

931 Podbo řany, , aut.nádr.

K
H
X

931 Podbořany, , nem.
931 Podbořany, , nám.
931 Podbořany, , Nádražní

937 Blšany, Stachov, Stachov
937 Blšany, , nám.
936 Očihov, , Očihov

924 Měcholupy, Velká Černoc, Velká Černoc
935 Blšany, Malá Černoc, Malá Černoc
935 Blšany, Soběchleby, Soběchleby

764 Velká Černoc-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562773: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 109)
Linka 562773: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 109)

101 103 105 107 109
X X X X X
H H H H H

5:50 6:40 12:30 15:30 17:30
J J J J J
K 6:42 12:32 15:32 17:32
K 6:44 12:34 15:34 17:34
K 6:49 12:39 15:39 17:39
K 6:51 12:41 15:41 17:41
K 6:55 12:45 15:45 17:45
K 6:57 12:47 15:47 17:47

5:57 K 12:52 15:52 K
5:59 K 12:54 15:54 K
6:02 7:02 12:57 15:57 17:53
6:03 K 12:58 15:58 17:54
6:06 K 13:01 16:01 17:57

 K 13:04 16:04  
 7:07 13:09 16:09  

12,000 19,000 27,000 27,000 18,000 103,000
12,000 19,000 27,000 27,000 18,000 103,000

Vysvětlivky: Databáze (179), Databáze (179)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
H
X

948 Kryry, Běsno, Běsno
948 Kryry, Strojetice, křiž.
947 Kolešov, , Kolešov

936 Očihov, Očihovec, Očihovec
948 Kryry, Strojetice, Strojetice
948 Kryry, Strojetice, křiž.

944 Kryry, , sklárna
944 Kryry, , nám.
936 Očihov, , Očihov

931 Podbořany, , ČSAD
941 Vroutek, , Vroutek
941 Vroutek, , Kryrská

931 Podbo řany, , aut.nádr.
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , OSP

773 Podbo řany-Kryry-Kolešov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562773: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 110)
Linka 562773: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 110)

102 104 106 108 110
X X X X X
H H H H H
  7:08 13:09 16:10
  7:14 K K

5:14 6:09 7:18 K K
5:17 6:12 7:21 K K
5:18 6:13 7:23 13:14 16:15
K K 7:26 K 16:18
K K 7:29 K 16:20

5:23 6:23 7:35 13:19 K
5:25 6:25 J 13:21 K
5:29 6:29 J 13:25 K
5:31 6:31 7:42 13:27 K
5:36 6:36 J 13:32 K
5:38 6:38 K 13:34 K
5:39 6:39 7:49 13:35 16:26
5:40 6:40 7:50 13:36 16:27

18,000 18,000 27,000 19,000 13,000 95,000
18,000 18,000 27,000 19,000 13,000 95,000

Vysvětlivky: Databáze (179), Databáze (179)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
H
X

931 Podbořany, , OSP
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbo řany, , aut.nádr.

941 Vroutek, , Kryrská
941 Vroutek, , Vroutek
931 Podbořany, , ČSAD

936 Očihov, , Očihov
944 Kryry, , nám.
944 Kryry, , sklárna

948 Kryry, Strojetice, křiž.
948 Kryry, Strojetice, Strojetice
936 Očihov, Očihovec, Očihovec

947 Kolešov, , Kolešov
948 Kryry, Strojetice, křiž.
948 Kryry, Běsno, Běsno

773 Kolešov-Kryry-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562774: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 105)
Linka 562774: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 105)

101 103 105
X X X
H H H

7:01 13:40 15:50
J J J
J 13:42 15:52
J 13:44 15:54

7:09 13:49 15:59
K 13:52 K
K 13:54 K
K 13:57 K
K 14:01 K
J K 16:01

7:13 K 16:07
7:15 K 16:09
7:18 K 16:12
7:23 14:05 16:17

18,000 17,000 18,000 53,000
18,000 17,000 18,000 53,000

Vysvětlivky: Databáze (180), Databáze (180)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

H
X

942 Vroutek, Skytaly, Skytaly
946 Valeč, , Valeč

J
K

941 Vroutek, , Karlovarská
942 Vroutek, Vesce, rozc.
942 Vroutek, Mlýnce, Mlýnce

943 Nepomyšl, Dvérce, záv.
941 Vroutek, Skytaly, rozc.1.0 Dětaň
942 Vroutek, Vrbička, Vrbička

931 Podbořany, , ČSAD
941 Vroutek, , Vroutek
941 Vroutek, , líheň

931 Podbo řany, , aut.nádr.
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , OSP

774 Podbo řany-Valeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562774: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 106)
Linka 562774: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 106)

102 104 106
X X X
H H H

7:23 14:05 16:17
K 14:10 K
K 14:13 K
K 14:15 K
K 14:21 K

7:27 K 16:21
7:31 K 16:25
7:34 K 16:28
7:36 K 16:30
7:39 14:23 16:33
7:44 14:28 16:38
7:46 14:30 16:40
7:47 14:31 16:41
7:48 14:32 16:42

17,000 18,000 17,000 52,000
17,000 18,000 17,000 52,000

Vysvětlivky: Databáze (180), Databáze (180)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X

931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbo řany, , aut.nádr.

K
H

941 Vroutek, , Vroutek
931 Podbořany, , ČSAD
931 Podbořany, , OSP

941 Vroutek, Skytaly, rozc.1.0 Dětaň
943 Nepomyšl, Dvérce, záv.
941 Vroutek, , líheň

942 Vroutek, Vesce, rozc.
941 Vroutek, , Karlovarská
942 Vroutek, Vrbička, Vrbička

946 Valeč, , Valeč
942 Vroutek, Skytaly, Skytaly
942 Vroutek, Mlýnce, Mlýnce

774 Valeč-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562778: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 123)
Linka 562778: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 123)

101 103 105 107 107 109 111 113 115 115 117 117 119 119 121 123
X X X Xfe Xfe X X X Xee Xee Xfe Xfe Xfe Xfe X X
H H H H H H H H H H H H H H H H

5:00 5:58 6:26 7:22 7:22 9:05 13:05 14:05 15:05 15:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 19:05
J J J J J J J J J J J J J J J J

5:02 6:00 6:28 7:24 7:24 9:07 13:07 14:07 15:07 15:07 K K 16:07 16:07 17:07 19:07
K K K K K K K K K K J J K K K K
K K K K K K K K K K 15:08 15:08 K K K K
K K K K K K K K K K 15:12 15:12 K K K K
K K K K K K K K K K 15:15 15:15 K K K K

5:04 6:02 6:30 7:25 7:25 9:09 13:09 14:09 15:09 15:09 K K 16:09 16:09 17:09 19:09
5:06 6:04 6:32 J J 9:11 13:11 14:11 15:11 15:11 15:20 15:20 16:11 16:11 17:11 19:11
5:13 6:11 6:39 7:32 7:32 9:18 13:18 14:18 15:18 15:18 15:27 15:27 16:18 16:18 17:18 19:18
5:14  K   K K 14:19 K K K K 16:19 16:19 K K
5:17  K   K K 14:22 K K K K 16:22 16:22 K K
5:19  K   K K 14:24 K K K K   K K
5:21  K   K K 14:26 K K K K   K K
5:24  K   K K 14:29 K K K K   K K
5:27  K   K K  K K K K   K K
5:29  K   K K  K K K K   K K
5:31  K   K K  K K K K   K K
5:33  J   J J  J J J J   J J
5:38  6:46   9:25 13:25  15:25 15:25 15:34 15:34   17:25 19:25

26,000 8,000 12,000 8,000 12,000 12,000 15,000 12,000 19,000 10,000 12,000 12,000 158,000
26,000 8,000 12,000 8,000 12,000 12,000 15,000 12,000 19,000 10,000 12,000 12,000 158,000

Vysvětlivky: Databáze (181), Databáze (181)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 23.2. do 1.3., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 29.2. do 6.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 23.2. do 1.3., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 29.2. do 6.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

H
X
ee
ee
fe
fe

943 Nepomyšl, , kostel
949 Podbo řanský Rohozec, , Podbo řanský Rohozec

J
K

941 Vroutek, , líheň
943 Nepomyšl, Dvérce, záv.
943 Nepomyšl, Dvérce, Dvérce

943 Nepomyšl, Dvérce, záv.
941 Vroutek, , líheň
941 Vroutek, , Vroutek

943 Nepomyšl, , Nepomyšl
943 Nepomyšl, , Dvérecká
943 Nepomyšl, Dvérce, Dvérce

933 Krásný Dvůr, , Krásný Dvůr
931 Podbořany, Hlubany, záv.
931 Podbořany, Buškovice, Buškovice

931 Podbořany, , nám.
931 Podbořany, , Žatecká
933 Krásný Dvůr, Vysoké Třebušice, Vysoké Třebušice

931 Podbo řany, , aut.nádr.
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbořany, , OSP

778 Podbo řany-Nepomyšl-Podbo řanský Rohozec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 562778: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 122)
Linka 562778: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 122)

102 104 106 108 110 110 112 114 116 118 120 120 122
X X X X Xfe Xfe X X X X Xfe Xfe X
H H H H H H H H H H H H H

4:41 5:38  6:46   9:35 13:35  15:35   17:35
J J  6:51   J J  J   J
K K  6:55   K K  K 16:38 16:38 K
K K  K   K K 14:31 K K K K
K K  K   K K 14:34 K K K K
K K  K   K K 14:36 K K K K
K K  K   K K 14:38 K K K K
K K  6:58   K K 14:41 K 16:41 16:41 K

4:46 5:42 6:12 7:02 7:36 7:36 9:42 13:42 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42
4:52 5:49 6:19 7:09 7:42 7:42 9:49 13:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49
4:54 5:51 6:21 7:11 K K 9:51 13:51 14:51 15:51 16:51 16:51 17:51
K K K K 7:47 7:47 K K K K K K K
K K K K 7:50 7:50 K K K K K K K
K K K K 7:54 7:54 K K K K K K K
K K K K 7:55 7:55 K K K K K K K

4:56 5:53 6:23 7:13 K K 9:53 13:53 14:53 15:53 16:53 16:53 17:53
4:57 5:54 6:24 7:14 7:56 7:56 9:54 13:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54
4:58 5:55 6:25 7:15 7:57 7:57 9:55 13:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:55

12,000 12,000 8,000 16,000 15,000 12,000 12,000 15,000 12,000 10,000 12,000 136,000
12,000 12,000 8,000 16,000 15,000 12,000 12,000 15,000 12,000 10,000 12,000 136,000

Vysvětlivky: Databáze (181), Databáze (181)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 23.2. do 1.3., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 29.2. do 6.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
H
X
fe
fe

931 Podbořany, , OSP
931 Podbořany, , Nádražní
931 Podbo řany, , aut.nádr.

933 Krásný Dvůr, Vysoké Třebušice, Vysoké Třebušice

931 Podbořany, , Žatecká
931 Podbořany, , nám.

931 Podbořany, Buškovice, Buškovice
931 Podbořany, Hlubany, záv.
933 Krásný Dvůr, , Krásný Dvůr

943 Nepomyšl, Dvérce, Dvérce
943 Nepomyšl, , Dvérecká
943 Nepomyšl, , Nepomyšl

941 Vroutek, , Vroutek
941 Vroutek, , líheň
943 Nepomyšl, Dvérce, záv.

949 Podbo řanský Rohozec, , Podbo řanský Rohozec

943 Nepomyšl, , kostel
943 Nepomyšl, Dvérce, Dvérce

778 Podbo řanský Rohozec-Nepomyšl-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 11 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel v pracovní dny - Podbořansko od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 11 základních vozidel

Vzor možných oběhů vozidel soboty, neděle, svátky - Podbořansko od 1.1.2015

ŽT-LE LE-ŽT ŽT-V.ČER V.ČER-PO

PO-M.Č. M.Č.-PO PO-NE NE-PO

PO-LE LE-ŽT ŽT-LE LE-PO PO-DV DV-PO PO-BLA BLA-PO PO-P.R

LUB-ŽT ŽT-LUB LUB-ŽT

PO-VALEČ-PO PO-BLA BLA-PO PO-P.R P.R-PO

PO-LE LE-ŽT ŽT-LUB

BLA-PO PO-BLA BLA-PO

ŽT-LE LE-ŽT ŽT-LE LE-PO

PO-VR VR-PO PO-BLA BLA-PO PO-P.R P.R-PO

PO-LE LE-ŽT ŽT-PO PO-ŽT ŽT-POPO-BLA BLA-ŽT ŽT-PO PO-NE-PO PO-P.R P.R-PO PO-LE LE-ŽT ŽT-LE LE-PO

PO-BLA

V.Č.-ŽT ŽT-V.Č.

V.Č.-PO PO-LE LE-PO PO-V.Č. V.Č.-PO PO-V.Č. V.Č.-PO PO-M.Č.M.Č.-PO PO-V.Č.

V.Č.-ŽT ŽT-LE LE-ŽT

ŽT-LE LE-PO PO-KOL KOL-PO PO-VALEČ-PO ŽT-PO-KOL KOL-PO ŽT-V.Č.

LI-ŽT ŽT-PO PO-ŽT ŽT-BLA BLA-ŽT

ŽT-BLA BLA-ŽT ŽT-DEŠT DEŠT-ŽT ŽT-V.Č. V.Č.-ŽT ŽT-V.Č.

PO-ŽT

BĚ-PO PO-BĚ BĚ-PO PO-KOL KOL-PO PO-ŽT ŽT-PO-PET PET-PO PO-VALEČ-PO PO-BĚ

P.R-PO PO-P.R-PO PO-NE-PO PO-NE-PO PO-LI-PO

ŽT-PO PO-ŽT ŽT-PO

PO-ŽT ŽT-PO

PO-ŽT ŽT-PO

PO-ŽT

V.Č.-ŽT ŽT-V.Č. V.Č.-ŽT

ŽT-V.Č. V.Č.-ŽT ŽT-V.Č. V.Č.-ŽT ŽT-V.Č. V.Č.-ŽT ŽT-BLA BLA-ŽT

PO-STEB STEB-ŽT ŽT-BLA BLA-ŽT ŽT-BLA BLA-ŽT ŽT-BLA BLA-ŽT ŽT-KRYRY

PO-ŽT

ŽT-LIB

ŽT-LUB LUB-ŽT ŽT-LUB LUB-ŽT ŽT-LUB LUB-ŽT

PO-ŽT ŽT-PO PO-BLA BLA-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-BLA BLA-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-BLA BLA-PO PO-ŽT ŽT-PO

PO-M.Č. M.Č.-PO



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,0 252 5 292,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 28,0 252 7 056,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,0 252 6 048,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 32,0 252 8 064,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 28,0 252 7 056,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 28,0 252 7 056,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 21,0 252 5 292,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,0 252 6 048,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 28,0 252 7 056,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 20,0 252 5 040,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,0 252 2 268,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 11,0 197 2 167,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,0 197 6 501,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 29,0 55 1 595,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 29,0 55 1 595,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 10,0 252 2 520,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,0 197 6 501,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 29,0 55 1 595,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,0 197 6 501,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 29,0 252 7 308,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 29,0 252 7 308,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,0 252 2 268,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,0 252 6 552,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 41,0 252 10 332,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,0 252 5 544,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,0 252 6 552,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 43,0 252 10 836,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 41,0 252 10 332,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 41,0 252 10 332,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 113 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 43,0 252 10 836,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 116 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 37,0 252 9 324,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 17,0 252 4 284,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 119 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 43,0 252 10 836,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 122 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 43,0 252 10 836,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 125 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 126 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 43,0 252 10 836,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 26,0 113 2 938,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,0 252 8 820,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 32,0 252 8 064,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 32,0 252 8 064,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 20,0 252 5 040,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 33,0 252 8 316,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,0 252 9 324,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,0 252 9 324,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 19,0 197 3 743,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 19,0 197 3 743,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,0 252 9 324,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,0 252 9 324,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 32,0 252 8 064,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,0 252 8 820,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,0 62 992,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,0 62 992,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 16,0 12 192,00 nový od 13.12.2015

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 16,0 12 192,00 nový od 13.12.2015

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 13,0 252 3 276,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 101 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 102 17,0 252 4 284,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 103 17,0 252 4 284,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 104 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 105 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 106 17,0 252 4 284,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,0 252 6 552,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,0 252 2 016,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,0 252 2 016,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,0 197 1 576,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,0 252 3 024,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 15,0 197 2 955,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,0 252 3 780,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,0 55 660,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,0 252 3 780,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 19,0 197 3 743,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,0 197 1 970,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,0 197 1 970,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,0 252 3 024,00

Celkem za oblast 930 193,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 930193,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 929809,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,64 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,26 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,94 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 384 Kč 3939,84
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 23844242,60

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti“ 
 



Kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti

Kumulativní výkaz jednotlivých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZA LINKU V K Č

linka 421 % přesnosti pln ění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti pln ění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti pln ění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 431 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 432 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 433 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 434 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 435 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 436 % přesnosti pln ění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňující informace a vysv ětlivky k m ěsíčnímu výkazu p řesnosti

- výsledná hodnota (91,82 %) vyjad řuje kumulativní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na všech m ěřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný a vyhodnocovaný údaj



 

1 

  

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 15/SML2584 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

PODBOŘANSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s., 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Jakub Vyskočil, statutární ředitel 
IČ:    283 60 010 
DIČ: CZ 283 60 010 
Bankovní spojení: 30706581/0100, Komerční banka, a.s. 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové sp. zn. B 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 
 
(A) Dopravce bude na základě smlouvy č. 15/SML2584 o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Podbořansko uzavřené s Objednatelem 
dne [bude doplněno] (dále jen „Smlouva “) provozovat veřejnou linkovou 
dopravu k zajištění základní dopravní obslužnosti oblasti Podbořansko; 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 53/97R/2015



 

2 

(B) Objednatel zahájil zadávací řízení na uzavření Smlouvy dne 23. 5. 2013 a 
rozhodnul o výběru nejvhodnější nabídky dne 21. 8. 2013 s tím, že 
předpokládaný začátek doby plnění Smlouvy byl v zadávacích podmínkách 
stanoven na 1. 1. 2015; 

(C) Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky byly podány námitky a 
následně bylo zahájeno řízení o přezkoumání úkonů zadavatele. Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže vydal dne 21. 10. 2013 rozhodnutí o nařízení 
předběžného opatření, jímž Ústeckému kraji zakázal uzavření Smlouvy; 

(D) V důsledku probíhajícího řízení u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a 
předběžného opatření uvedeného v bodě (C) shora nemohl Ústecký kraj až do 
15. 5. 2015 uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem; 

(E) Po skončení řízení u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže vyzval Ústecký 
kraj vybraného uchazeče, společnost Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, k 
poskytnutí součinnosti s uzavřením smlouvy na plnění zakázky. Vybraný 
uchazeč však součinnost s uzavřením smlouvy Objednateli neposkytl. Proto se 
Objednatel následně obrátil na Dopravce coby druhého uchazeče v pořadí a 
vyzval ho k poskytnutí součinnosti při uzavření Smlouvy; 

(F) Dopravce následně Objednateli poskytnul součinnost s uzavřením Smlouvy, 
když zejména Objednateli předložil originál bankovní záruky za řádné plnění 
povinností dopravce dle Smlouvy v souladu s ustanovením čl. 5.2 a 14.1 dílu 1 
zadávací dokumentace zakázky; 

(G) Objednatel při zadávání zakázky předpokládal, že smlouvu na plnění zakázky 
bude možno uzavřít na podzim 2013 a doba plnění zakázky byla stanovena na 
1. 1. 2015; 

(H) S ohledem na skutečnosti uvedené v bodech (C) až (E) shora, které byly 
objektivně nepředvídané a nebyly způsobené Objednatelem, nemohl 
Objednatel uzavřít Smlouvu před rokem 2015. V důsledku toho se stala některá 
ustanovení Smlouvy nerealizovatelnými, a to zejména ustanovení týkající se 
začátku plnění Smlouvy, které mělo nastat 1. 1. 2015, doby plnění, a plnění 
povinností před uzavřením Smlouvy; 

(I) Objednatel a Dopravce dále mají zájem na upřesnění vzoru měsíčního výkazu 
výkonů a tržeb ve smyslu čl. 8 odst. 1 Smlouvy; 

(J) Objednatel a Dopravce dále mají zájem na upřesnění formátu, v němž jsou 
Objednateli ze strany Dopravce předkládány informace obsažené v měsíčním 
výkazu přesnosti ve smyslu čl. 8 odst. 3 Smlouvy; 

(K) Objednatel má zájem na úpravě místního a časového vymezení linek v souladu 
se zadávacími podmínkami a čl. 9 Smlouvy; 

UZAVŘELY SMLUVNÍ STRANY níže uvedeného dne, měsíce a roku v návaznosti 
na čl. 9 odst. 9 Smlouvy tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „dodatek “), který 
zejména reflektuje pozdější než v zadávací dokumentaci zamýšlené uzavření 
Smlouvy a zohledňuje záležitosti uvedené v bodu (I) až (K) preambule. 
 
 
 
 

 



 

3 

ČLÁNEK 1 
ZMĚNA SMLOUVY 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

1. Stávající znění čl. 2 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 
 
„Veřejná linková doprava dle této smlouvy bude provozována v období od 1. 1. 
2016 do prosince 2025 (dále jen „Doba pln ění“). Poslední den Doby plnění v 
prosinci 2025 bude Objednatelem upřesněn předem nejpozději dne 30. 9. 2024.“ 

2. Stávající znění čl. 3 odst. 6 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 
 
„Dopravce je povinen splnit všechny povinnosti dle čl. 3 odst. 5 této smlouvy a 
prokázat jejich splnění Objednateli nejpozději do 1. 12. 2015. Ještě před 
uplynutím výše uvedeného termínu dle tohoto odstavce je Dopravce povinen 
informovat Objednatele o skutečnostech souvisejících s plněním povinností 
Dopravce dle čl. 3 odst. 5 této smlouvy (např. o procesu schvalování jízdních 
řádů, o počtu Dopravcem již vlastněných vozidel apod.), každý kalendářní 
měsíc, a dále do 3 dnů ode dne, kdy bude k poskytnutí takové informace 
Objednatelem vyzván.“ 

3. Stávající znění čl. 16 odst. 2 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 
 
„Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a je uzavírána 
na dobu určitou do prosince 2025, přičemž poslední den platnosti této smlouvy v 
prosinci 2025 bude Objednatelem upřesněn předem nejpozději dne 30. 9. 2024. 
Tím nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran, o nichž smlouva 
stanoví, že se uplatní i po tomto dni. Tato smlouva nabývá účinnosti v celém 
rozsahu okamžikem splnění všech podmínek stanovených v § 8 odst. 2 zákona 
o veřejných službách a čl. 3 odst. 5 této smlouvy s výjimkou čl. 3 odst. 1 až 4 a 
odst. 6, čl. 10 odst. 1, 2, a 54 až 58 této smlouvy, které nabývají účinnosti 
podpisem smlouvy oběma Smluvními stranami. Dopravce je povinen splnit své 
povinnosti dle čl. 3 odst. 1 až 4 a 6 až 7 této smlouvy a činit veškeré kroky ke 
splnění všech podmínek uvedených v čl. 3 odst. 5 této smlouvy bezodkladně po 
uzavření této smlouvy tak, aby podmínky tohoto článku byly splněny v souladu s 
čl. 3 odst. 6 této smlouvy nejpozději dne 1. 12. 2015.“ 

4. V čl. 7 odst. 5 a 6 se Objednatel zavázal předat Dopravci informace stanovené 
v těchto článcích nejpozději 180 kalendářních dnů před datem zahájení provozu 
dle této smlouvy. Dopravce i Objednatel tímto potvrzují, že Objednatel tuto svoji 
povinnost splnil tím, že Dopravci poskytl předmětné informace v souvislosti 
s plněním dopravní obslužnosti Objednatele Dopravcem na základě smlouvy o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Podbořansko ze dne 20. 10. 
2014. Objednatel i Dopravce tímto potvrzují, že informace předané 
Objednatelem Dopravci v souvislosti se smlouvou o veřejných v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 



 

4 

Ústeckého kraje v oblasti Podbořansko ze dne 20. 10. 2014 se plně uplatní i pro 
Smlouvu a Dopravce bude při plnění svých povinností dle Smlouvy postupovat v 
souladu s takovými informacemi. 

5. V souladu s čl. 9 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na následující změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy:  

a. dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy se tímto v celém rozsahu nahrazuje 
novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto dodatku; 

b. dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy se tímto v celém rozsahu nahrazuje 
novým zněním uvedeným v příloze č. 1b tohoto dodatku; 

c. dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy se tímto v celém rozsahu nahrazuje 
novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku.  

6. Dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy se nahrazuje novým zněním uvedeným 
v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

7. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 1. 2016. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

8. Vzor formuláře pro „měsíční výkaz výkon ů a tržeb “ podle čl. 8 odst. 1 Smlouvy, 
který je součástí přílohy č. 6 Smlouvy, se nahrazuje novým zněním obsaženým 
v příloze č. 3 k tomuto dodatku. 

9. Smluvní strany se dále z důvodu změny detailních technických parametrů 
fungování Integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje dohodly tak, že: 

a) čl. 8 odst. 2 Smlouvy se zrušuje bez náhrady; 

b) v čl. 10 odst. 7 Smlouvy se slova „dle čl. 8 odst. 1 až 3 této smlouvy“ 
nahrazují slovy „dle čl. 8 odst. 1 nebo 3 této smlouvy“; 

c) čl. 10 odst. 8 Smlouvy se zrušuje bez náhrady; a  

d) vzor formuláře pro „měsíční výkaz obsazenosti spojů“ obsažený 
v Příloze č. 6 Smlouvy se zrušuje bez náhrady.“ 

10. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 15 
dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního řádu 
v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě 
a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 



 

5 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před časem 
stanoveným v jízdním řádu; 

d) všechny případy sjetí z trasy; 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních 
výkonů v příslušném kalendářním měsíci;  

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

B. „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého 
v příloze č. 6 smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění 
jízdního řádu v tištěné a elektronické podobě (soubor MS Excel nebo 
ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel 
předem akceptuje). Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být 
vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na jednotlivých 
linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě 
a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 
za Dopravce.“ 

11. V dosavadním ustanovení čl. 15 odst. 1 Smlouvy se u dopravce mění kontaktní 
osoba pro jednání ve věcech smlouvy takto:  

kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy: 
k rukám: Ing. Radek Chobot 
tel.: +420 481 368 211 
mobil.: +420 605 459 096 
fax.: +420 481 368 299 
e-mail.: radek.chobot@busline.cz;  

12. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ 
vkládají slova „kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

13. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové písmeno f) 
se slovy „Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

14. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumulativní 
měsíční výkaz p řesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 

15. „S ohledem na znění čl. 4 odst. 5 Smlouvy, z něhož vyplývá, že k úpravě cen 
dohodnutých ve Smlouvě má docházet dle stanovených pravidel vzhledem 
k údajům za rok 2014, tímto Smluvní strany potvrzují, že správný výklad 
parametru IiN uvedeného v čl. 4 odst. 5 Smlouvy je takový, že parametr IiN 
znamená částku v Kč vyjadřující poměrnou změnu ceny průměrné spotřebitelské 



 

6 

ceny motorové nafty, resp. LPG pro rok „i“ oproti roku 2014 (tj. nikoliv roku 
2011), a že tedy v příslušném vzorci pro výpočet hodnoty parametru IiN má být 
namísto údaje N2011 uveden údaj N2014 jakožto průměrná spotřebitelská cena 
motorové nafty, resp. LPG v roce 2014 (tj. nikoliv v roce 2011) zveřejněná 
Českým statistickým úřadem. 
 

ČLÁNEK 2 
ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

1. Pojmy uvedené v tomto dodatku s velkými počátečními písmeny, které v tomto 
dodatku nejsou definovány, mají stejný význam, jako je jim připisován 
ve Smlouvě. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírají podle své 
vážné a svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ………………..  dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Oldřich Bubení ček 
hejtman Ústeckého kraje 

 

Jakub Vysko čil 

 statutární ředitel 

      společnosti BusLine a.s. 
  

 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu základních 
vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha 2: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha 3: Vzor „měsíčního výkazu výkonů a tržeb“ 

Příloha 4: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 



742 Žatec - Deštnice - Měcholupy,Velká Černoc
linka č. 562742  Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Litoměřice dispečink Louny, Českolipská 12 Litoměřice, tel.481368494, fax 481368299 www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

Wa Wa Wa Wa Wa Wa W a Wa Wa Wa

g vlak ze směru Plzeň příjezd 7:59 11:59 13:59 15:59 17:59
g vlak ze směru Chomutov příjezd 6:31 7:50 9:50 13:50 14:32 15:50 17:50

0 0 0 0 0 0 901 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 5:35 6:35 8:05 10:05 12:05 14:05 14:45 16:05 18:35
0 0 0 0 0 0 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:36 6:36 8:06 10:06 12:06 14:06 14:46 16:06 18:36
1 1 1 1 1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:38 6:38 8:08 10:08 12:08 14:08 14:48 16:08 17:08 18:38
1 1 1 1 1 1 901 4 Žatec,,Sv.Čecha MHD 5:40 6:40 8:10 10:10 12:10 14:10 14:50 16:10 17:10 18:40
5 5 5 5 5 5 901 5 Žatec,,teplárna Perč 5:44 6:44 8:14 10:14 12:14 14:14 14:54 16:14 17:14 18:44
n n 7 n 7 n 922 6 Holedeč,Holedeček n n n n n 14:16 14:56 n n n
n n 9 n 9 n 922 7 Holedeč,Veletice n n n n n 14:19 14:59 n n n
n n 10 n 10 n 922 8 Holedeč,Stránky,rozc. n n n n n 14:20 15:00 n n n
7 7 11 7 11 7 922 9 Holedeč,Holedeček 5:46 6:46 8:16 10:16 12:16 14:22 15:02 16:16 17:16 18:46
8 8 12 8 12 8 922 10 Holedeč 5:48 6:48 8:18 10:18 12:18 14:24 15:04 16:18 17:18 18:48
n 10 n n n n 921 11 Měcholupy,Milošice n 6:51 n n n n n n n n

10 n 14 10 14 10 921 12 Měcholupy,,škola 5:51 n 8:21 10:21 12:21 14:27 15:07 16:21 17:21 18:51
10 12 14 10 14 10 921 13 Měcholupy 5:53 6:54 8:23 10:23 12:23 14:29 15:09 16:23 17:23 18:53
12 14 16 12 16 12 921 14 Měcholupy,Želeč,rozc. 5:55 6:56 I I 12:25 14:31 I 16:25 17:25 I
n n n 14 18 14 921 15 Měcholupy,Želeč n n 8:28 10:28 n n 15:14 n n 18:58

13 15 17 18 22 18 921 16 Měcholupy,,žel.přejezd 5:57 6:58 8:33 10:33 12:27 14:33 15:19 16:27 17:27 19:03
14 16 18 19 23 19 922 17 Deštnice,,rozc.Sádek 5:59 7:00 8:35 10:35 12:29 14:35 15:21 16:29 17:29 19:05
15 17 19 20 24 20 923 18 Deštnice,,rozc.1.0 6:01 7:02 8:37 10:37 12:31 14:37 15:23 16:31 17:31 19:07
n n 22 Ý 27 23 923 19 Deštnice n n n 10:40 n 14:40 15:26 n Ý 19:10

17 19 25 22 26 924 20 Deštnice,,Nová Hospoda rozc. 6:03 7:04 8:39 10:44 12:33 14:44 16:33 17:33 19:14
19 21 27 24 28 924 21 Měcholupy,Velká Černoc příjezd 6:05 7:06 8:41 10:46 12:35 14:46 16:35 17:35 19:16

opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 0 0 924 21 Měcholupy,Velká Černoc odjezd 4:53 5:45 6:53 9:07 11:18 13:17 14:48 17:12
2 2 2 2 2 924 20 Deštnice,,Nová Hospoda rozc. 4:55 5:47 6:55 9:09 11:20 13:19 14:50 17:14
Ý 5 5 Ý 0 Ý 923 19 Deštnice Ý 5:51 7:00 9:13 Ý Ý Ý 15:26 Ý
4 8 8 4 3 4 923 18 Deštnice,,rozc.1.0 4:57 5:54 7:03 9:16 11:22 13:21 14:52 I 17:16
5 9 9 5 4 5 922 17 Deštnice,,rozc.Sádek 4:59 5:56 7:05 9:18 11:24 13:23 14:54 I 17:18
6 10 10 6 5 6 921 16 Měcholupy,,žel.přejezd 5:01 5:58 7:07 9:20 11:26 13:25 14:56 I 17:20
Ý 14 14 Ý Ý 10 921 15 Měcholupy,Želeč Ý 6:03 7:13 9:25 Ý Ý Ý Ý 17:25
7 16 16 7 6 12 921 14 Měcholupy,Želeč,rozc. 5:03 I I I 11:28 13:27 14:58 I I
9 18 18 9 8 14 921 13 Měcholupy 5:05 6:08 7:19 9:30 11:30 13:29 15:00 15:33 17:30
9 18 18 Ý 8 14 921 12 Měcholupy,,škola 5:07 6:10 7:21 9:32 11:32 Ý 15:02 15:35 17:32
Ý Ý Ý 11 Ý Ý 921 11 Měcholupy,Milošice Ý Ý Ý Ý Ý 13:32 Ý Ý Ý
11 20 20 13 10 16 922 10 Holedeč 5:10 6:13 7:25 9:35 11:35 13:35 15:05 15:38 17:35
12 21 21 14 11 17 922 9 Holedeč,Holedeček 5:12 6:15 7:28 9:37 11:37 13:37 15:07 15:40 17:37
Ý Ý 22 Ý Ý Ý 922 8 Holedeč,Stránky,rozc. Ý Ý 7:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 23 Ý Ý Ý 922 7 Holedeč,Veletice Ý Ý 7:32 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 25 Ý Ý Ý 922 6 Holedeč,Holedeček Ý Ý 7:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
14 23 27 16 13 19 901 5 Žatec,,teplárna Perč 5:14 6:17 7:38 9:39 11:39 13:39 15:09 15:42 17:39
18 27 31 20 17 23 901 4 Žatec,,Sv.Čecha MHD 5:18 6:21 7:42 9:43 11:43 13:43 15:13 15:46 17:43
18 27 31 20 17 23 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:20 6:23 7:45 9:45 11:45 13:45 15:15 15:48 17:45
19 28 32 21 18 24 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:21 6:24 7:46 9:46 11:46 13:46 15:16 15:49 17:46
19 28 32 21 18 24 901 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 5:22 6:25 7:47 9:47 11:47 13:47 15:17 15:50 17:47

g vlak směr Chomutov odjezd 5:51 8:02 12:02 14:02 16:02 18:02
g vlak směr Plzeň odjezd 5:53 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



743 Žatec-Libořice-Podbořany
linka č. 562743  Žatec-Libořice-Podbořany Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Litoměřice dispečink Louny, Českolipská 12 Litoměřice, tel.481368494, fax 481368299 www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155

Wa Wa(£ Wa Wa££ Wa(£ Wa££ Wa(£ Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:50 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 19:00 9:10 13:10 17:10
1 1 1 1 901 2 Žatec,,Kovářská MHD 5:52 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 19:02 9:12 13:12 17:12
Ý Ý Ý Ý 901 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n n n
1 1 1 1 901 4 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:54 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 19:04 9:14 13:14 17:14
5 5 5 5 901 5 Žatec,Radíčeves 5:59 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 19:09 9:19 13:19 17:19
5 5 5 5 901 6 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice 6:00 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 19:10 9:20 13:20 17:20
7 7 7 7 901 7 Žatec,Milčeves 6:02 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 19:12 9:22 13:22 17:22
Ý Ý 9 Ý 934 8 Libořice n n n 13:19 n 15:19 n 19:14 n n n
Ý Ý 10 Ý 934 9 Libořice,Železná n n n 13:21 n 15:21 n n n n
Ý Ý 11 Ý 921 10 Měcholupy n n n 13:23 n 15:23 n n n n
Ý Ý 12 Ý 934 11 Libořice,Železná n n n 13:25 n 15:25 n n n n
9 9 13 9 934 12 Libořice 6:04 7:25 11:19 13:19 13:27 15:19 15:27 17:19 9:24 13:24 17:24

11 11 15 11 937 13 Blšany,Liběšovice 6:07 7:28 11:22 13:22 13:30 15:22 15:30 17:22 9:27 13:27 17:27
12 12 16 12 937 14 Blšany,Liběšovice,Čárka 6:09 7:30 11:24 13:24 13:32 15:24 15:32 17:24 9:29 13:29 17:29
13 13 17 13 937 15 Blšany,Siřem 6:12 7:33 11:26 13:26 13:34 15:26 15:34 17:26 9:31 13:31 17:31
Ý 16 20 16 935 16 Blšany,Soběchleby,rozc. n n 11:30 13:30 13:38 15:30 15:38 17:30 9:35 13:35 17:35
Ý 18 22 18 937 17 Blšany,Stachov n n 11:33 13:33 13:41 15:33 15:41 17:33 9:38 13:38 17:38
Ý 20 24 20 937 18 Blšany,,nám. n n 11:36 13:36 13:44 15:36 15:44 17:36 9:41 13:41 17:41
Ý Ý 27 23 936 19 Očihov n Ý n 13:40 13:48 15:40 15:48 17:40 9:45 13:45 17:45
Ý Ý 32 28 931 20 Podbořany,,nem. n Ý n 13:46 13:54 15:46 15:54 17:46 9:51 13:51 17:51
17 24 Ý Ý 932 21 Podbořany,Letov 6:18 7:40 11:41 n n n n n n n n
19 26 Ý Ý 931 22 Podbořany,,Letovská 6:21 7:43 11:44 n n n n n n n n
19 26 32 28 931 23 Podbořany,,nám. 6:23 7:45 11:46 13:48 13:56 15:48 15:56 17:48 9:53 13:53 17:53
20 27 33 29 931 24 Podbořany,,Nádražní 6:24 7:46 11:47 13:49 13:57 15:49 15:57 17:49 9:54 13:54 17:54
20 27 33 29 931 25 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 6:25 7:47 11:48 13:50 13:58 15:50 15:58 17:50 9:55 13:55 17:55

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky ££ jede 29.1.16, od 29.2.16 do 6.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, 26.10.16 a 27.10.16 
n spoj jede po jiné trase (£ nejede 29.1.16, od 29.2.16 do 6.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, 26.10.16 a 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



743 Žatec-Libořice-Podbořany
linka č. 562743  Žatec-Libořice-Podbořany Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Litoměřice dispečink Louny, Českolipská 12 Litoměřice, tel.481368494, fax 481368299 www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 152 154 156

Wa Wa(£ Wa££ Wa(£ Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 0 0 931 25 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:30 6:40 7:15 12:10 14:10 16:10 18:10 8:05 12:05 16:05
0 0 0 0 931 24 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I
1 1 1 1 931 23 Podbořany,,nám. | | I | | I | | | |
Ý Ý 1 1 931 22 Podbořany,,Letovská n n I 12:13 14:13 16:13 n n n n
Ý Ý 3 3 932 21 Podbořany,Letov n n I 12:16 14:16 16:16 n n n n
1 1 Ý Ý 931 20 Podbořany,,nem. 6:33 6:43 n n n n 18:13 8:08 12:08 16:08
6 6 Ý Ý 936 19 Očihov 6:39 6:49 n n n n 18:19 8:14 12:14 16:14
9 9 Ý 7 937 18 Blšany,,nám. 6:43 6:53 n 12:21 14:21 16:21 18:23 8:18 12:18 16:18

11 11 Ý 9 937 17 Blšany,Stachov 6:46 6:56 n 12:24 14:24 16:24 18:26 8:21 12:21 16:21
13 13 Ý 11 935 16 Blšany,Soběchleby,rozc. 6:49 6:59 n 12:27 14:27 16:27 18:29 8:24 12:24 16:24
16 16 Ý 14 937 15 Blšany,Siřem 6:53 7:03 n 12:31 14:31 16:31 18:33 8:28 12:28 16:28
17 17 Ý 15 937 14 Blšany,Liběšovice,Čárka 6:55 7:05 n 12:33 14:33 16:33 18:35 8:30 12:30 16:30
18 18 8 16 937 13 Blšany,Liběšovice 6:57 7:07 I 12:35 14:35 16:35 18:37 8:32 12:32 16:32
Ý 20 10 Ý 934 12 Libořice 7:01 n 7:25 n n n n n n n
Ý 21 Ý 934 11 Libořice,Železná 7:03 n n n n n n n n
Ý 22 Ý 921 10 Měcholupy 7:05 n n n n n n n n
Ý 23 Ý 934 9 Libořice,Železná 7:07 n n n n n n n n
20 24 18 934 8 Libořice 5:05 7:10 7:10 12:38 14:38 16:38 18:40 8:35 12:35 16:35
22 26 20 901 7 Žatec,Milčeves 5:07 7:12 7:12 12:40 14:40 16:40 18:42 8:37 12:37 16:37
24 28 22 901 6 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice 5:09 7:14 7:14 12:42 14:42 16:42 18:44 8:39 12:39 16:39
24 28 22 901 5 Žatec,Radíčeves 5:10 7:16 7:15 12:43 14:43 16:43 18:45 8:40 12:40 16:40
28 32 26 901 4 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:15 7:21 7:20 12:48 14:48 16:48 18:50 8:45 12:45 16:45
28 32 26 901 3 Žatec,,sokolovna MHD 5:17 7:23 7:22 12:50 14:50 16:50 18:52 8:47 12:47 16:47
Ý Ý Ý 901 2 Žatec,,Kovářská MHD n n n n n n n n n n
29 33 27 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:19 7:25 7:24 12:52 14:52 16:52 18:54 8:49 12:49 16:49

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky ££ jede 29.1.16, od 29.2.16 do 6.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, 26.10.16 a 27.10.16 
p spoj příslušnou zastávkou projíždí (£ nejede 29.1.16, od 29.2.16 do 6.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, 26.10.16 a 27.10.16
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



744 Žatec-Podbořany-Blatno
linka č. 562744  Žatec-Podbořany-Blatno Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Podbořany dispečink Podbořany, Dělnická 946 Podbořany, tel.481368714 www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa,, Wa Wa Wa Wa WaQ EXa EXa EXa

g U13 ze směru Most příjezd 15:17 17:17
0 0 0 0 0 901 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 15:27 17:29
0 0 0 0 0 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 15:28 17:30
1 1 1 1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 15:29 17:31

e 739 ze směru Louny příjezd 7:25 13:20 15:20 17:20
e 732 ze směru Chomutov příjezd 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

1 1 1 1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 7:33 9:33 11:33 13:33 14:03 15:03 15:33 17:33 21:45
2 2 2 2 2 901 4 Žatec,,Kovářská MHD 7:35 9:35 11:35 13:35 14:05 15:05 15:35 17:35 21:46
n Ý Ý Ý Ý 901 5 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n
2 2 2 2 2 901 6 Žatec,,Červený hrádek MHD 7:37 9:37 11:37 13:37 14:07 15:07 15:37 17:37 21:48
6 6 6 6 6 901 7 Žatec,Radíčeves 7:42 9:42 11:42 13:42 14:12 15:12 15:42 17:42 21:52

11 11 11 11 11 932 8 Podbořany,Sýrovice 7:47 9:47 11:47 13:47 14:17 15:17 15:47 17:47 21:57
12 12 12 12 12 932 9 Podbořany,Pšov 7:49 9:49 11:49 13:49 14:19 15:19 15:49 17:49 21:58
15 15 15 15 15 931 10 Podbořany,,kafilerie 7:52 9:52 11:52 13:52 14:22 15:22 15:52 17:52 I
16 16 16 16 16 931 11 Podbořany,,Žatecká 7:53 9:53 11:53 13:53 14:23 15:23 15:53 17:53 22:02

e 589 směr Krásný Dvůr, Mašťov odjezd 8:08 10:08 12:07 14:07 16:08 18:08
16 16 16 16 16 931 12 Podbořany,,nám. 7:54 9:54 11:54 13:54 14:24 15:24 15:54 17:54 22:03
17 17 17 17 17 931 13 Podbořany,,Nádražní 7:55 9:55 11:55 13:55 14:25 15:25 15:55 17:55 22:04
17 17 17 17 17 931 14 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 14:26 15:26 15:56 17:56 22:05

e 778 směr Nepomyšl odjezd 14:05 16:05
e 745 směr Lubenec odjezd 12:00 14:00 16:00 18:00
e 589 ze směru Kadaň,Radonice příjezd 4:59 5:55 7:51 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
e 745 ze směru Žatec příjezd 4:59 5:56 12:56 14:56 16:56 18:56

17 17 17 17 17 931 14 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 5:30 6:05 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:06 10:00 14:00 18:00
17 17 17 17 17 931 15 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I I I I
18 18 18 18 18 931 16 Podbořany,,OSP 5:02 5:32 6:07 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:08 10:02 14:02 18:02
19 19 19 19 19 931 17 Podbořany,,ČSAD 5:04 5:34 6:09 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:10 10:04 14:04 18:04
23 23 23 23 23 941 18 Vroutek 5:09 5:39 6:14 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 22:15 10:09 14:09 18:09
24 24 24 24 24 941 19 Vroutek,,Kryrská 5:11 5:41 6:16 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 22:16 10:11 14:11 18:11
28 28 28 28 28 944 20 Kryry,,sklárna 5:15 5:45 6:20 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 22:20 10:15 14:15 18:15
28 28 28 28 28 944 21 Kryry 5:17 5:47 6:22 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 22:21 10:17 14:17 18:17
29 29 29 29 29 944 22 Kryry,,Železniční 5:18 5:48 6:23 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 10:18 14:18 18:18
33 33 33 33 33 945 23 Petrohrad,Černčice,škola 5:23 5:53 6:28 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 10:23 14:23 18:23
33 33 33 33 33 945 24 Petrohrad,Černčice 5:24 5:54 6:29 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 10:24 14:24 18:24
n Ý Ý Ý 35 945 25 Petrohrad,Bílenec n n n n n n n n 14:57 n n n n n n n n

34 34 34 34 38 945 26 Petrohrad 5:26 5:56 6:31 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:01 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 10:26 14:26 18:26
35 35 35 35 945 27 Petrohrad,,nádr. 5:28 5:58 6:33 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 10:28 14:28 18:28
Ý Ý 39 39 952 28 Kryry,Stebno n n 6:38 n 10:33 n 13:33 n 15:33 n 17:33 n 19:33 10:33 14:33 18:33
40 40 Ý Ý 951 29 Blatno,Malměřice 5:34 6:04 8:34 n 12:34 n 14:34 n 16:34 n 18:34 n n n n
Ý Ý 42 Ý 951 30 Blatno n n n 10:38 n n n n n n n n 10:38 14:38 18:38
Ý 42 43 Ý 951 31 Blatno,,žel.st. n 6:07 8:37 10:40 n n 14:37 n 16:37 n 18:37 n 10:40 14:40 18:40

g vlak směr Plzeň odjezd 6:45 8:45 10:45 14:45 16:45 18:45 10:45 14:45 18:45
g vlak směr Bečov nad Teplou odjezd 11:23 15:28 15:28
g vlak směr Jesenice odjezd 6:18 10:56 18:59D 10:56

42 43 44 42 951 32 Blatno příjezd 5:37 6:09 8:39 10:42 12:37 13:37 14:39 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
D jede v pátek e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
p spoj příslušnou zastávkou projíždí Q čeká max 5 minut na spoj linky 733 z Mostu přij. 21.44
n spoj jede po jiné trase ,, z Podbořan pokračuje jako linka 773 do Kryr a Kolešova

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



744 Žatec-Podbořany-Blatno
linka č. 562744  Žatec-Podbořany-Blatno Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Podbořany dispečink Podbořany, Dělnická 946 Podbořany, tel.481368714 www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 0 0 951 32 Blatno odjezd 4:43 5:42 6:21 9:22 11:21 13:21 14:22 15:21 16:18 17:21 18:18 19:21
g vlak ze směru Plzeň příjezd 11:09 13:09 15:09 17:09 19:08 11:09 15:09 19:08
g vlak ze směru Bečov nad Teplou příjezd 6:16 16:17 18:17
g vlak ze směru Jesenice příjezd 11:18 13:06 14:41 16:42 18:42 11:18 19:21

Ý Ý 1 1 951 31 Blatno,,žel.st. n n 6:23 n 11:23 13:23 n 15:23 16:20 17:23 18:20 19:23 11:21 15:21 19:25
Ý Ý Ý 2 951 30 Blatno n n n n n n n n 16:22 n 18:22 n 11:23 15:23 19:27
2 Ý 3 Ý 951 29 Blatno,Malměřice 4:46 n 6:26 n 11:26 13:26 n 15:26 n 17:26 n 19:26 n n n
Ý 3 Ý 0 5 952 28 Kryry,Stebno n 5:47 n 6:40 9:27 n n 14:27 n 16:27 n 18:27 n 11:27 15:27 19:31
7 7 8 4 9 945 27 Petrohrad,,nádr. 4:52 5:52 6:32 6:45 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 11:32 15:32 19:36
8 8 9 5 10 945 26 Petrohrad 4:54 5:54 6:34 6:49 9:34 11:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 11:34 15:34 19:38
Ý Ý Ý 8 Ý 945 25 Petrohrad,Bílenec n n n 6:53 n n n n n n n n n n n n n
9 9 10 10 11 945 24 Petrohrad,Černčice 4:56 5:56 6:36 6:56 9:36 11:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 11:36 15:36 19:40
9 9 10 10 11 945 23 Petrohrad,Černčice,škola 4:57 5:57 6:37 6:57 9:37 11:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 11:37 15:37 19:41

13 13 14 14 15 944 22 Kryry,,Železniční 5:02 6:02 6:42 7:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 11:42 15:42 19:46
14 14 15 15 16 944 21 Kryry 5:03 6:03 6:43 7:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 11:43 15:43 19:47
14 14 15 15 16 944 20 Kryry,,sklárna 5:05 6:05 6:45 7:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 11:45 15:45 19:49
18 18 19 19 20 941 19 Vroutek,,Kryrská 5:09 6:09 6:49 7:09 9:49 11:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 11:49 15:49 19:53
19 19 20 20 21 941 18 Vroutek 5:11 6:11 6:51 7:11 9:51 11:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 11:51 15:51 19:55
23 23 24 24 25 931 17 Podbořany,,ČSAD 5:16 6:16 6:56 7:16 9:56 11:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 11:56 15:56 20:00
24 24 25 25 26 931 16 Podbořany,,OSP 5:18 6:18 6:58 7:18 9:58 11:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 11:58 15:58 20:02
25 25 26 26 27 931 15 Podbořany,,Nádražní 5:19 6:19 6:59 7:19 9:59 11:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 11:59 15:59 20:03
25 25 26 26 27 931 14 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:20 6:20 7:00 7:20 10:00 12:00 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 12:00 16:00 20:04

e 745 směr Žatec odjezd 6:50 7:35 12:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 19:00
e 589 směr Radonice,Kadaň odjezd 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
e 745 ze směru Lubenec příjezd 6:00 12:00 14:00 16:00 18:00
e 778 ze směru Nepomyšl příjezd 6:25 7:15 9:55 13:55 15:55 17:55

25 25 26 26 27 931 14 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:30 7:24 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
25 25 26 26 27 931 13 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I
26 26 27 27 28 931 12 Podbořany,,nám. I I I I I I I I

e 589 ze směru Mašťov,Krásný Dvůr příjezd
26 26 27 27 28 931 11 Podbořany,,Žatecká 6:33 7:27 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
27 27 28 28 29 931 10 Podbořany,,kafilerie 6:34 I 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
30 30 31 31 32 932 9 Podbořany,Pšov 6:37 I 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
31 31 32 32 33 932 8 Podbořany,Sýrovice 6:39 I 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
36 36 37 37 38 901 7 Žatec,Radíčeves 6:44 I 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
40 40 41 41 42 901 6 Žatec,,Červený hrádek MHD 6:49 7:43 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
40 40 41 41 42 901 5 Žatec,,sokolovna MHD 6:51 7:45 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
Ý Ý Ý Ý Ý 901 4 Žatec,,Kovářská n n n n n n n n
41 41 42 42 43 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 6:53 7:47 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27

e 732 směr Chomutov odjezd 7:05 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:40
e 739 směr Louny odjezd 12:35 14:35 16:35 18:35

41 41 42 42 43 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 14:27 16:27
42 42 43 43 44 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 14:28 16:28
42 42 43 43 44 901 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 14:29 16:29

g U13 směr Most odjezd 14:35 16:35

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
linka č. 562745  Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Podbořany dispečink Podbořany, Dělnická 946 Podbořany, tel.481368714 www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa(£ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXac EXac EXac XaQ

g U 13 ze směru Most příjezd 5:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 8:17 12:17 16:17
0 0 901 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 5:30 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:29 18:29 8:27 12:27 16:27
1 1 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:31 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:30 18:30 8:28 12:28 16:28
1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:32 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:31 18:31 8:29 12:29 16:29

e 732 ze směru Chomutov příjezd 5:25 6:25 12:25 14:25 16:25 18:25 19:25 22:51
e 739 ze směru Louny příjezd 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 19:20

1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:36 5:33 6:33 6:58 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 19:33 22:51 8:33 12:33 16:33 21:45
2 2 901 4 Žatec,,Kovářská MHD 4:38 5:35 6:35 7:00 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:35 22:52 8:35 12:35 16:35 21:46
n Ý 901 5 Žatec,,sokolovna n n n n n n n n n n n n n n n n
2 2 901 6 Žatec,,Červený hrádek MHD 4:40 5:37 6:37 7:02 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 19:37 22:54 8:37 12:37 16:37 21:48
6 6 901 7 Žatec,Radíčeves 4:45 5:42 6:42 7:07 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 19:42 22:58 8:42 12:42 16:42 21:52

11 11 932 8 Podbořany,Sýrovice 4:50 5:47 6:47 7:12 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 19:47 23:03 8:47 12:47 16:47 21:57
12 12 932 9 Podbořany,Pšov 4:52 5:49 6:49 7:14 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 23:04 8:49 12:49 16:49 21:58
15 15 931 10 Podbořany,,kafilerie 4:55 5:52 6:52 7:17 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52 I 8:52 12:52 16:52 I
16 16 931 11 Podbořany,,Žatecká 4:56 5:53 6:53 7:18 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 19:53 23:08 8:53 12:53 16:53 22:02

e 589 směr Krásný Dvůr,Mašťov odjezd 5:08 6:08 6:57 15:08 17:08 19:08
16 16 931 12 Podbořany,,nám. 4:57 5:54 6:54 7:19 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 19:54 23:09 8:54 12:54 16:54 22:03
17 17 931 13 Podbořany,,Nádražní 4:58 5:55 6:55 7:20 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 19:55 23:10 8:55 12:55 16:55 22:04
17 17 931 14 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 4:59 5:56 6:56 7:21 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 23:11 8:56 12:56 16:56 22:05

e 744 směr Kryry,Blatno odjezd 5:00 6:00 13:00 15:00 17:00 19:00
e 778 směr Nepomyšl,Podb.Rohozec odjezd 5:00 5:58 7:22 9:05 13:05 15:05 17:05 19:05
e 578 ze směru Kadaň,Radonice příjezd 4:59 5:55 6:56 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
e 744 ze směru Žatec příjezd 11:56 13:56 15:56 17:56

17 17 931 14 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 6:00 6:30 7:00 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 9:00 13:00 17:00
17 17 931 15 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I I I
18 18 931 16 Podbořany,,OSP 5:02 6:02 6:32 7:02 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 9:02 13:02 17:02
19 19 931 17 Podbořany,,ČSAD 5:04 6:04 6:34 7:04 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 9:04 13:04 17:04
23 23 941 18 Vroutek 5:09 6:09 6:39 7:09 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 9:09 13:09 17:09
23 23 941 19 Vroutek,,Karlovarská 5:11 6:11 6:41 7:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 9:11 13:11 17:11
24 24 941 20 Vroutek,,závod 5:12 6:12 6:42 7:12 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 9:12 13:12 17:12
26 26 942 21 Vroutek,Vidhostice 5:14 6:14 6:44 7:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 9:14 13:14 17:14
27 27 942 22 Vroutek,Lužec 5:16 6:16 6:46 7:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 9:16 13:16 17:16
29 29 953 23 Lubenec,Drahonice 5:19 6:19 6:49 7:19 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 9:19 13:19 17:19
n 30 953 24 Lubenec,Libyně n n 6:51 n 9:21 n n n n 15:21 n n n n n n n

32 33 953 25 Lubenec,,Podbořanská 5:22 6:22 6:54 7:22 9:24 11:22 12:22 13:22 14:22 15:24 16:22 17:22 18:22 19:22 9:22 13:22 17:22
32 33 953 26 Lubenec,,Pražská I I I I I I I I I I I I
33 34 953 27 Lubenec,,závod 5:24 6:56 7:24 9:26 11:24 12:24 13:24 14:24 15:26 16:24 17:24 18:24
34 35 953 28 Lubenec,,Jelení 5:26 6:58 7:26 9:28 11:26 12:26 13:26 14:26 15:28 16:26 17:26 18:26
36 37 953 29 Lubenec,Ležky příjezd 5:29 7:01 7:29 9:31 11:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
p spoj příslušnou zastávkou projíždí Q čeká max 5 minut na spoj linky 733 z Mostu přij. 21.44
n spoj jede po jiné trase (£ nejede 29.1.16, od 29.2.16 do 6.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, 26.10.16 a 27.10.16
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem c spoje 152,154 a 156 od 1.5.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
linka č. 562745  Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Podbořany dispečink Podbořany, Dělnická 946 Podbořany, tel.481368714 www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa(£ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXac EXac EXac Xa

0 0 953 29 Lubenec,Ležky odjezd 5:31 7:06 8:31 10:29 11:31 12:31 13:31 14:29 15:31 16:31 17:31 18:31
2 2 953 28 Lubenec,,Jelení 5:34 7:09 8:34 10:32 11:34 12:34 13:34 14:32 15:34 16:34 17:34 18:34
3 3 953 27 Lubenec,,závod 5:35 7:10 8:35 10:33 11:35 12:35 13:35 14:33 15:35 16:35 17:35 18:35
4 4 953 26 Lubenec,,Pražská 4:37 5:37 6:25 7:12 8:37 10:35 11:37 12:37 13:37 14:35 15:37 16:37 17:37 18:37 10:37 14:37 18:37
4 4 953 25 Lubenec,,Podbořanská I I I I I I I I I I I I I I I I I
n 7 953 24 Lubenec,Libyně n n 6:29 n n 10:39 n n n 14:39 n n n n n n n
7 8 953 23 Lubenec,Drahonice 4:41 5:41 6:31 7:16 8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 10:41 14:41 18:41
9 10 942 22 Vroutek,Lužec 4:44 5:44 6:34 7:19 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 10:44 14:44 18:44

10 11 942 21 Vroutek,Vidhostice 4:46 5:46 6:36 7:21 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 10:46 14:46 18:46
12 13 941 20 Vroutek,,závod 4:48 5:48 6:38 7:23 8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 10:48 14:48 18:48
13 14 941 19 Vroutek,,Karlovarská 4:49 5:49 6:39 7:24 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 10:49 14:49 18:49
13 14 941 18 Vroutek 4:51 5:51 6:41 7:26 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 10:51 14:51 18:51
17 18 931 17 Podbořany,,ČSAD 4:56 5:56 6:46 7:31 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 10:56 14:56 18:56
18 19 931 16 Podbořany,,OSP 4:58 5:58 6:48 7:33 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 10:58 14:58 18:58
19 20 931 15 Podbořany,,Nádražní 4:59 5:59 6:49 7:34 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 10:59 14:59 18:59
19 20 931 14 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:00 6:00 6:50 7:35 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 11:00 15:00 19:00

e 744 směr Žatec odjezd 12:04 14:04 16:04 18:04
e 578 směr Radonice,Kadaň odjezd 5:05 6:05 6:54 8:05 12:04 14:04 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
e 778 ze směru Podb. Rohozec příjezd 4:58 5:55 7:57 14:55 16:55
e 744 ze směru Blatno,Kryry příjezd 7:00 15:00 17:00 19:00

19 20 931 14 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 6:04 7:00 8:04 9:04 11:04 13:04 13:34 14:34 15:04 17:04 19:04 20:57 11:04 15:04 19:04 20:57
19 20 931 13 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I I I
20 21 931 12 Podbořany,,nám. I I I I I I I I I I I I I I I I I

e 589 ze směru Mašťov, Krásný Dvůr příjezd
20 21 931 11 Podbořany,,Žatecká 5:03 6:07 7:04 8:07 9:07 11:07 13:07 13:37 14:37 15:07 17:07 19:07 21:00 11:07 15:07 19:07 21:00
21 22 931 10 Podbořany,,kafilerie 5:04 6:08 7:06 8:08 9:08 11:08 13:08 13:38 14:38 15:08 17:08 19:08 21:01 11:08 15:08 19:08 21:01
24 25 932 9 Podbořany,Pšov 5:07 6:11 7:09 8:11 9:11 11:11 13:11 13:41 14:41 15:11 17:11 19:11 21:04 11:11 15:11 19:11 21:04
25 26 932 8 Podbořany,Sýrovice 5:09 6:13 7:11 8:13 9:13 11:13 13:13 13:43 14:43 15:13 17:13 19:13 21:06 11:13 15:13 19:13 21:06
30 31 901 7 Žatec,Radíčeves 5:14 6:18 7:16 8:18 9:18 11:18 13:18 13:48 14:48 15:18 17:18 19:18 21:11 11:18 15:18 19:18 21:11
34 35 901 6 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:19 6:23 7:21 8:23 9:23 11:23 13:23 13:53 14:53 15:23 17:23 19:23 21:16 11:23 15:23 19:23 21:16
34 35 901 5 Žatec,,sokolovna 5:21 6:25 7:23 8:25 9:25 11:25 13:25 13:55 14:55 15:25 17:25 19:25 21:18 11:25 15:25 19:25 21:18
n n 901 4 Žatec,,Kovářská MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n

35 36 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:23 6:27 7:25 8:27 9:27 11:27 13:27 13:57 14:57 15:27 17:27 19:27 21:20 11:27 15:27 19:27 21:20
e 739 směr Louny odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
e 767 směr Triangle odjezd 5:24 21:24 21:24
e 732 směr Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 8:35 13:35 15:35 17:35

35 36 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:23 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 11:27 15:27 19:27
36 37 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:24 6:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 11:28 15:28 19:28
36 37 901 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 5:25 6:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 11:29 15:29 19:29

g U13 směr Most odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 11:35 15:35 19:35

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase c spoje 152,154 a 156 od 1.5.15 do 30.9.15 přepravují jízdní kola
(£ nejede 29.1.16, od 29.2.16 do 6.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, 26.10.16 a 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



764 Podbořany-Velká Černoc
linka č. 562764  Podbořany-Velká Černoc Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Litoměřice dispečink Louny, Českolipská 12 Litoměřice, tel.481368494, fax 481368299 www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 111 105 107 109

Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 931 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:25 8:05 10:05 13:05 15:05 17:05
0 931 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I I
1 931 3 Podbořany,,nám. | | | | | I
1 931 4 Podbořany,,nem. 5:28 8:08 10:08 13:08 15:08 17:08
6 936 5 Očihov 5:34 8:14 10:14 13:14 15:14 17:14
9 937 6 Blšany,,nám. 5:38 8:18 10:18 13:18 15:18 17:18

11 937 7 Blšany,Stachov 5:41 8:21 10:21 13:21 15:21 17:21
13 935 8 Blšany,Soběchleby 5:44 8:24 10:24 13:24 15:24 17:24
16 935 9 Blšany,Malá Černoc 5:49 8:29 10:29 13:29 15:29 17:29
19 924 10 Měcholupy,Velká Černoc příjezd 5:54 13:34 15:34

opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 114 110 112

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 924 10 Měcholupy,Velká Černoc odjezd 5:55 7:07 14:25 16:25
3 935 9 Blšany,Malá Černoc 4:55 6:00 7:12 8:30 10:30 14:30 16:30
6 935 8 Blšany,Soběchleby 5:00 6:05 7:18 8:35 10:35 14:35 16:35
8 937 7 Blšany,Stachov 5:03 6:08 7:21 8:38 10:38 14:38 16:38

10 937 6 Blšany,,nám. 5:06 6:11 7:25 8:41 10:41 14:41 16:41
13 936 5 Očihov 5:10 6:15 7:30 8:45 10:45 14:45 16:45
18 931 4 Podbořany,,nem. 5:16 6:21 7:36 8:51 10:51 14:51 16:51
18 931 3 Podbořany,,nám. 5:18 6:23 7:38 8:53 10:53 14:53 16:53
19 931 2 Podbořany,,Nádražní 5:19 6:24 7:39 8:54 10:54 14:54 16:54
19 931 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:20 6:25 7:41 8:55 10:55 14:55 16:55

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



773 Podbořany-Kryry-Kolešov
linka č. 562773  Podbořany-Kryry-Kolešov Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Litoměřice dispečink Louny, Českolipská 12 Litoměřice, tel.481368494, fax 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 102 104 106 108 110

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 0 931 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:50 6:40 12:30 15:30 17:30 0 0 0 947 15 Kolešov odjezd 7:08 13:09 16:10
0 0 0 0 931 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I 3 Ý Ý 948 14 Kryry,Strojetice,křiž. 7:14 n n
Ý 1 1 1 931 3 Podbořany,,OSP n 6:42 12:32 15:32 17:32 0 5 Ý Ý 948 13 Kryry,Běsno 5:14 6:09 7:18 n n
Ý 2 2 2 931 4 Podbořany,,ČSAD n 6:44 12:34 15:34 17:34 2 7 Ý Ý 948 12 Kryry,Strojetice,křiž. 5:17 6:12 7:21 n n
Ý 6 6 6 941 5 Vroutek n 6:49 12:39 15:39 17:39 3 8 4 4 948 11 Kryry,Strojetice 5:18 6:13 7:23 13:14 16:15
Ý 7 7 7 941 6 Vroutek,,Kryrská n 6:51 12:41 15:41 17:41 Ý 10 Ý 6 936 10 Očihov,Očihovec n n 7:26 n 16:18
Ý 11 11 11 944 7 Kryry,,sklárna n 6:55 12:45 15:45 17:45 Ý 11 Ý 7 936 9 Očihov n n 7:29 n 16:20
Ý 11 11 11 944 8 Kryry,,nám. n 6:57 12:47 15:47 17:47 7 16 8 Ý 944 8 Kryry,,nám. 5:23 6:23 7:35 13:19 n
6 Ý 16 Ý 936 9 Očihov 5:57 n 12:52 15:52 n 7 16 8 Ý 944 8 Kryry,,sklárna 5:25 6:25 I 13:21 n
7 Ý 17 Ý 936 10 Očihov,Očihovec 5:59 n 12:54 15:54 n 11 20 12 Ý 941 6 Vroutek,,Kryrská 5:29 6:29 I 13:25 n
9 15 19 15 948 11 Kryry,Strojetice 6:02 7:02 12:57 15:57 17:53 12 21 13 Ý 941 5 Vroutek 5:31 6:31 7:42 13:27 n

10 Ý 20 16 948 12 Kryry,Strojetice,křiž. 6:03 n 12:58 15:58 17:54 16 25 17 Ý 931 4 Podbořany,,ČSAD 5:36 6:36 I 13:32 n
12 Ý 22 18 948 13 Kryry,Běsno 6:06 n 13:01 16:01 17:57 17 26 18 Ý 931 3 Podbořany,,OSP 5:38 6:38 I 13:34 n

Ý 24 948 14 Kryry,Strojetice,křiž. n 13:04 16:04 18 27 19 13 931 2 Podbořany,,Nádražní 5:39 6:39 7:49 13:35 16:26
19 27 947 15 Kolešov příjezd 7:07 13:09 16:09 18 27 19 13 931 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:40 6:40 7:50 13:36 16:27

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



774 Podbořany-Valeč
linka č. 562774  Podbořany-Valeč Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Litoměřice dispečink Louny, Českolipská 12 Litoměřice, tel.481368494, fax 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 102 104 106

Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 931 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 7:01 13:40 15:50 0 0 946 14 Valeč odjezd 7:23 14:05 16:17
0 0 931 2 Podbořany,,Nádražní I I I 4 Ý 942 13 Vroutek,Skytaly Ý 14:10 Ý
1 1 931 3 Podbořany,,OSP I 13:42 15:52 6 Ý 942 12 Vroutek,Mlýnce Ý 14:13 Ý
2 2 931 4 Podbořany,,ČSAD I 13:44 15:54 7 Ý 942 11 Vroutek,Vesce,rozc. Ý 14:15 Ý
6 6 941 5 Vroutek 7:09 13:49 15:59 12 Ý 941 10 Vroutek,,Karlovarská Ý 14:21 Ý
Ý 8 941 6 Vroutek,,líheň Ý 13:52 Ý Ý 3 942 9 Vroutek,Vrbička 7:27 Ý 16:21
Ý 9 943 7 Nepomyšl,Dvérce,záv. Ý 13:54 Ý Ý 6 941 8 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň 7:31 Ý 16:25
Ý 11 941 8 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň Ý 13:57 Ý Ý 8 943 7 Nepomyšl,Dvérce,záv. 7:34 Ý 16:28
Ý 14 942 9 Vroutek,Vrbička Ý 14:01 Ý Ý 9 941 6 Vroutek,,líheň 7:36 Ý 16:30
6 Ý 941 10 Vroutek,,Karlovarská I Ý 16:01 12 11 941 5 Vroutek 7:39 14:23 16:33

11 Ý 942 11 Vroutek,Vesce,rozc. 7:13 Ý 16:07 16 15 931 4 Podbořany,,ČSAD 7:44 14:28 16:38
12 Ý 942 12 Vroutek,Mlýnce 7:15 Ý 16:09 17 16 931 3 Podbořany,,OSP 7:46 14:30 16:40
14 Ý 942 13 Vroutek,Skytaly 7:18 Ý 16:12 18 17 931 2 Podbořany,,Nádražní 7:47 14:31 16:41
18 17 946 14 Valeč příjezd 7:23 14:05 16:17 18 17 931 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:48 14:32 16:42

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec
linka č. 562778  Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec Platí od 1. 1. 2016 do 10. 12. 2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Litoměřice dispečink Louny, Českolipská 12 Litoměřice, tel.481368494, fax 481368299 www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

Wa Wa Wa Wa(£ Wa Wa Wa Wa££ Wa(£ Wa(£ Wa Wa

e 744,745 ze směru Žatec příjezd 4:59 5:56 6:26 7:21 8:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 18:56
0 0 0 931 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 5:58 6:26 7:22 9:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 19:05
0 0 0 931 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I
1 1 Ý 931 3 Podbořany,,OSP 5:02 6:00 6:28 7:24 9:07 13:07 14:07 15:07 n 16:07 17:07 19:07
Ý Ý 1 931 4 Podbořany,,nám. n n n n n n n n I n n n
Ý Ý 1 931 5 Podbořany,,Žatecká n n n n n n n n 15:08 n n n
Ý Ý 4 933 6 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice n n n n n n n n 15:12 n n n
Ý Ý 6 933 7 Krásný Dvůr n n n n n n n n 15:15 n n n
2 2 Ý 931 8 Podbořany,Hlubany,záv. 5:04 6:02 6:30 7:25 9:09 13:09 14:09 15:09 n 16:09 17:09 19:09
3 3 10 931 9 Podbořany,Buškovice 5:06 6:04 6:32 I 9:11 13:11 14:11 15:11 15:20 16:11 17:11 19:11
8 8 15 943 10 Nepomyšl 5:13 6:11 6:39 7:32 9:18 13:18 14:18 15:18 15:27 16:18 17:18 19:18
8 Ý Ý 943 11 Nepomyšl,,Dvérecká 5:14 n n n 14:19 n n 16:19 n n

10 Ý Ý 943 12 Nepomyšl,Dvérce 5:17 n n n 14:22 n n 16:22 n n
11 Ý Ý 943 13 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:19 n n n 14:24 n n n n
13 Ý Ý 941 14 Vroutek,,líheň 5:21 n n n 14:26 n n n n
15 Ý Ý 941 15 Vroutek 5:24 n n n 14:29 n n n n
17 Ý Ý 941 16 Vroutek,,líheň 5:27 n n n n n n n
19 Ý Ý 943 17 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:29 n n n n n n n
20 Ý Ý 943 18 Nepomyšl,Dvérce 5:31 n n n n n n n
22 8 15 943 19 Nepomyšl,,kostel 5:33 I I I I I I I
26 12 19 949 20 Podbořanský Rohozec příjezd 5:38 6:46 9:25 13:25 15:25 15:34 17:25 19:25

opačný směr
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

Wa Wa Wa Wa Wa(£ Wa Wa Wa Wa Wa(£ Wa

0 0 949 20 Podbořanský Rohozec odjezd 4:41 5:38 6:46 9:35 13:35 15:35 17:35
4 4 943 19 Nepomyšl,,kostel I I 6:51 I I I I
Ý Ý 943 18 Nepomyšl,Dvérce n n n n n n n
Ý Ý 943 17 Nepomyšl,Dvérce,záv. n n n n n n n
Ý Ý 941 16 Vroutek,,líheň n n n n n n n
Ý Ý 0 941 15 Vroutek n n n n n 14:31 n n
Ý Ý 2 941 14 Vroutek,,líheň n n n n n 14:34 n n
Ý Ý 4 943 13 Nepomyšl,Dvérce,záv. n n n n n 14:36 n n
Ý 6 5 943 12 Nepomyšl,Dvérce n n 6:55 n n 14:38 n 16:38 n
Ý 8 7 943 11 Nepomyšl,,Dvérecká n n 6:58 n n 14:41 n 16:41 n
4 8 0 7 943 10 Nepomyšl 4:46 5:42 6:12 7:02 7:36 9:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
9 13 5 12 931 9 Podbořany,Buškovice 4:52 5:49 6:19 7:09 7:42 9:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

10 14 Ý 13 931 8 Podbořany,Hlubany,záv. 4:54 5:51 6:21 7:11 n 9:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Ý Ý 9 Ý 933 7 Krásný Dvůr n n n n 7:47 n n n n n n
Ý Ý 11 Ý 933 6 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice n n n n 7:50 n n n n n n
Ý Ý 14 Ý 931 5 Podbořany,,Žatecká n n n n 7:54 n n n n n n
Ý Ý 14 Ý 931 4 Podbořany,,nám. n n n n 7:55 n n n n n n
11 15 Ý 14 931 3 Podbořany,,OSP 4:56 5:53 6:23 7:13 n 9:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
12 16 15 15 931 2 Podbořany,,Nádražní 4:57 5:54 6:24 7:14 7:56 9:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
12 16 15 15 931 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 4:58 5:55 6:25 7:15 7:57 9:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

e 744,745 směr Žatec odjezd 5:00 6:04 6:30 7:24 8:04 10:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí ££ jede 29.1.16, od 29.2.16 do 6.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, 26.10.16 a 27.10.16 
n spoj jede po jiné trase (£ nejede 29.1.16, od 29.2.16 do 6.3.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, 26.10.16 a 27.10.16
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 11 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel v pracovní dny - Podbořansko od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 11 základních vozidel

Vzor možných oběhů vozidel soboty, neděle, svátky - Podbořansko od 1.1.2015

ŽT-LE LE-ŽT ŽT-V.ČER V.ČER-PO

PO-M.Č. M.Č.-PO PO-NE NE-PO

PO-LE LE-ŽT ŽT-LE LE-PO PO-DV DV-PO PO-BLA BLA-PO PO-P.R

LUB-ŽT ŽT-LUB LUB-ŽT

PO-VALEČ-PO PO-BLA BLA-PO PO-P.R P.R-PO

PO-LE LE-ŽT ŽT-LUB

BLA-PO PO-BLA BLA-PO

ŽT-LE LE-ŽT ŽT-LE LE-PO

PO-VR VR-PO PO-BLA BLA-PO PO-P.R P.R-PO

PO-LE LE-ŽT ŽT-PO PO-ŽT ŽT-POPO-BLA BLA-ŽT ŽT-PO PO-NE-PO PO-P.R P.R-PO PO-LE LE-ŽT ŽT-LE LE-PO

PO-BLA

V.Č.-ŽT ŽT-V.Č.

V.Č.-PO PO-LE LE-PO PO-V.Č. V.Č.-PO PO-V.Č. V.Č.-PO PO-M.Č.M.Č.-PO PO-V.Č.

V.Č.-ŽT ŽT-LE LE-ŽT

ŽT-LE LE-PO PO-KOL KOL-PO PO-VALEČ-PO ŽT-PO-KOL KOL-PO ŽT-V.Č.

LI-ŽT ŽT-PO PO-ŽT ŽT-BLA BLA-ŽT

ŽT-BLA BLA-ŽT ŽT-DEŠT DEŠT-ŽT ŽT-V.Č. V.Č.-ŽT ŽT-V.Č.

PO-ŽT

BĚ-PO PO-BĚ BĚ-PO PO-KOL KOL-PO PO-ŽT ŽT-PO-PET PET-PO PO-VALEČ-PO PO-BĚ

P.R-PO PO-P.R-PO PO-NE-PO PO-NE-PO PO-LI-PO

ŽT-PO PO-ŽT ŽT-PO

PO-ŽT ŽT-PO

PO-ŽT ŽT-PO

PO-ŽT

V.Č.-ŽT ŽT-V.Č. V.Č.-ŽT

ŽT-V.Č. V.Č.-ŽT ŽT-V.Č. V.Č.-ŽT ŽT-V.Č. V.Č.-ŽT ŽT-BLA BLA-ŽT

PO-STEB STEB-ŽT ŽT-BLA BLA-ŽT ŽT-BLA BLA-ŽT ŽT-BLA BLA-ŽT ŽT-KRYRY

PO-ŽT

ŽT-LIB

ŽT-LUB LUB-ŽT ŽT-LUB LUB-ŽT ŽT-LUB LUB-ŽT

PO-ŽT ŽT-PO PO-BLA BLA-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-BLA BLA-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-BLA BLA-PO PO-ŽT ŽT-PO

PO-M.Č. M.Č.-PO



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,0 253 5 313,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,0 253 6 072,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 21,0 253 5 313,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,0 253 6 072,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 20,0 253 5 060,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,0 253 2 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 11,0 201 2 211,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,0 201 6 633,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 29,0 52 1 508,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 29,0 52 1 508,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 10,0 253 2 530,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,0 201 6 633,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 29,0 52 1 508,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,0 201 6 633,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 29,0 253 7 337,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 29,0 253 7 337,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,0 253 2 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,0 253 5 566,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 113 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 116 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 119 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 122 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 125 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 126 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 26,0 113 2 938,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,0 253 8 855,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 20,0 253 5 060,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 33,0 253 8 349,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 19,0 201 3 819,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 19,0 201 3 819,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,0 253 8 855,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,0 61 976,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,0 61 976,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 13,0 253 3 289,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 101 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 102 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 103 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 104 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 105 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 106 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,0 253 2 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,0 253 2 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,0 201 1 608,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,0 253 3 036,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 15,0 201 3 015,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,0 253 3 795,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,0 52 624,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,0 253 3 795,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 19,0 201 3 819,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,0 201 2 010,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,0 201 2 010,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,0 253 3 036,00

Celkem za oblast 941 678,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 941678,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 929809,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,76
doplňková cena na 1 km Kč/km 10,31
úspora na 1 km Kč/km 18,03
uplatní se doplňková cena km 11869 Kč 122369,39
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 24074249,23

24 008 121

66 128

 



 



 



935264 6 414,00

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2017 až 2025
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,0 253 5 313,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,0 253 6 072,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 21,0 253 5 313,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,0 253 6 072,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 20,0 253 5 060,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,0 253 2 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 11,0 201 2 211,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,0 201 6 633,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 29,0 52 1 508,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 29,0 52 1 508,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 10,0 253 2 530,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,0 201 6 633,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 29,0 52 1 508,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,0 201 6 633,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 29,0 253 7 337,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 29,0 253 7 337,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,0 253 2 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,0 253 5 566,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 113 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 116 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 119 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 122 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 125 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 126 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 26,0 113 2 938,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,0 253 8 855,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 20,0 253 5 060,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 33,0 253 8 349,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 19,0 201 3 819,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 19,0 201 3 819,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,0 253 8 855,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,0 61 976,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,0 61 976,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 13,0 253 3 289,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 101 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 102 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 103 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 104 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 105 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 106 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,0 253 2 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,0 253 2 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,0 201 1 608,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,0 253 3 036,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 15,0 201 3 015,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,0 253 3 795,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,0 52 624,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,0 253 3 795,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 19,0 201 3 819,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,0 201 2 010,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,0 201 2 010,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,0 253 3 036,00

Celkem za oblast 941 678,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 941678,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 929809,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,76 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,31 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,03 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 11869 Kč 122369,39
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 24074249,23

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 2 
 
 

Tarif a p řepravní podmínky 
 
 

Tato příloha č. 2 smlouvy se skládá ze dvou částí označených A a B. 
 
 
 
Část A obsahuje: Tarif integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje 
 
Část B obsahuje: Smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního 
systému Ústeckého kraje 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 3 
 
 

Vzor formulá ře pro „m ěsíční výkaz výkon ů a tržeb“ 
 



Měsíční výkaz výkon ů a tržeb VZOR

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí n ad Labem

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800

Dopravce: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily

IČ: 28360010, DIČ: CZ28360010, Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300

zapsán: OR vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948

Oblast, č. smlouvy: Podbořansko, XX/2015

Období: září 2015

Dopo čet měsíční zálohové platby D ji  = (Q Sji  . C i ) – (Z ji  + T ji )

Q Sji  …. 76423,00 je Objednaný dopravní výkon v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci „j“ roku „i“

Ci……. je Základní cena za 1 km platná v příslušném kalendářním roce

Q Sji  . C i 0,00 je částka odpovídající součinu (QSji . Ci) v příslušném kalendářním měsíci „j“ roku „i“

T ji ……. 0,00 je částka odpovídající Výnosům pro výpočet kompenzace dosaženým Dopravcem v příslušném kalendářním měsíci „j“ roku „i“

(Q Sji  . C i )-T ji 0,00 je částka odpovídající výpočtu (QSji . Ci)-Tji v příslušném kalendářním měsíci „j“ roku „i“

Z ji ……. 0,00 je měsíční zálohová platba (Kč) vyplacená Objednatelem Dopravci v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci „j“ roku „i“

D ji ……. 0,00 je dopočet měsíční zálohové platby

Objednaný dopravní výkon a Výnosy pro výpo čet kompenzace

č
ís

lo
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

ob
je

dn
an

á 
dé

lk
a 

sp
oj

e 
v 

km
 d

le
 J
Ř

po
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ob
do

bí
 (

m
ě

sí
c)

 
dl

e 
J
Ř

vý
ko

n 
sp

oj
e 

v 
km

 d
le

 J
Ř

tr
žb

a 
za

 o
bd

ob
í 

vč
 D

P
H

tr
žb

a 
za

 o
bd

ob
í 

be
z 

D
P

H

po
č

et
 c

es
t 

ce
st

uj
íc

íc
h 

na
 

sp
oj

i z
a 

ob
do

bí

tr
žb

a 
v 

K
č

/k
m

a b c d e f g h i
Celkem za oblast a období 76 423,00 0,00 0,00 0,000
Tržby dle zúčtovacího centra - 0,00 - -

Tržby z mezinárodních jízdenek - 0,00 0,00 - -

Zamítnuté el. jízdenky z důvodu duplicitního ID kontraktu - 0,00 0,00 - -

Podíl z časových kupónů DPmÚL - 0,00 0,00 - -

Další tržby výše nezahrnuté - 0,00 0,00 - -

742 101 19,0 21 399,00 -

742 102 19,0 21 399,00 -

742 103 21,0 21 441,00 -

742 104 28,0 21 588,00 -

742 105 24,0 21 504,00 -

742 106 32,0 21 672,00 -

742 107 28,0 21 588,00 -

742 108 28,0 21 588,00 -

742 109 19,0 21 399,00 -

742 110 19,0 21 399,00 -

742 111 27,0 21 567,00 -

742 112 21,0 21 441,00 -

742 113 27,0 21 567,00 -

742 114 19,0 21 399,00 -

742 115 19,0 21 399,00 -

742 116 18,0 21 378,00 -

742 117 18,0 21 378,00 -

742 118 24,0 21 504,00 -

742 119 28,0 21 588,00 -

743 101 20,0 21 420,00 -

743 102 9,0 21 189,00 -

743 103 11,0 0 0,00 -

743 104 33,0 0 0,00 -

743 105 27,0 21 567,00 -

743 106 29,0 21 609,00 -

743 107 29,0 21 609,00 -

743 108 10,0 0 0,00 -

743 109 33,0 0 0,00 -

743 110 27,0 21 567,00 -

743 111 29,0 21 609,00 -

743 112 27,0 21 567,00 -

743 113 33,0 0 0,00 -

743 114 27,0 21 567,00 -

743 115 29,0 21 609,00 -

743 116 29,0 21 609,00 -

743 117 9,0 21 189,00 -

743 151 29,0 10 290,00 -

743 152 29,0 10 290,00 -

743 153 29,0 10 290,00 -

743 154 29,0 10 290,00 -

743 155 29,0 10 290,00 -

743 156 29,0 10 290,00 -

744 101 25,0 21 525,00 -

744 102 25,0 21 525,00 -

744 103 26,0 21 546,00 -

744 104 41,0 21 861,00 -

744 105 22,0 21 462,00 -

744 106 26,0 21 546,00 -

744 107 42,0 21 882,00 -

744 108 42,0 21 882,00 -

744 109 43,0 21 903,00 -

744 110 41,0 21 861,00 -

744 111 41,0 21 861,00 -

744 112 42,0 21 882,00 -

744 113 25,0 21 525,00 -

744 114 43,0 21 903,00 -

744 115 42,0 21 882,00 -

744 116 25,0 21 525,00 -

744 117 37,0 21 777,00 -

744 118 17,0 21 357,00 -

744 119 25,0 21 525,00 -

744 120 43,0 21 903,00 -

744 121 16,0 21 336,00 -

744 122 27,0 21 567,00 -

744 123 43,0 21 903,00 -

744 124 42,0 21 882,00 -

744 125 25,0 21 525,00 -



744 126 27,0 21 567,00 -

744 127 43,0 21 903,00 -

744 128 42,0 21 882,00 -

744 129 25,0 21 525,00 -

744 131 27,0 21 567,00 -

744 151 26,0 10 260,00 -

744 152 26,0 10 260,00 -

744 153 26,0 10 260,00 -

744 154 26,0 10 260,00 -

744 155 26,0 10 260,00 -

744 156 26,0 10 260,00 -

745 101 35,0 21 735,00 -

745 102 32,0 21 672,00 -

745 103 32,0 21 672,00 -

745 104 36,0 21 756,00 -

745 105 20,0 21 420,00 -

745 106 33,0 21 693,00 -

745 107 36,0 21 756,00 -

745 108 19,0 21 399,00 -

745 109 16,0 21 336,00 -

745 110 16,0 21 336,00 -

745 111 37,0 21 777,00 -

745 112 36,0 21 756,00 -

745 113 36,0 21 756,00 -

745 114 37,0 21 777,00 -

745 115 19,0 0 0,00 -

745 116 19,0 0 0,00 -

745 117 36,0 21 756,00 -

745 118 36,0 21 756,00 -

745 119 19,0 21 399,00 -

745 120 16,0 21 336,00 -

745 121 37,0 21 777,00 -

745 122 19,0 21 399,00 -

745 123 19,0 21 399,00 -

745 124 16,0 21 336,00 -

745 125 36,0 21 756,00 -

745 126 37,0 21 777,00 -

745 127 19,0 21 399,00 -

745 128 19,0 21 399,00 -

745 129 32,0 21 672,00 -

745 130 36,0 21 756,00 -

745 131 16,0 21 336,00 -

745 132 19,0 21 399,00 -

745 133 16,0 21 336,00 -

745 134 35,0 21 735,00 -

745 136 16,0 21 336,00 -

745 151 32,0 10 320,00 -

745 152 32,0 10 320,00 -

745 153 32,0 10 320,00 -

745 154 32,0 10 320,00 -

745 155 32,0 10 320,00 -

745 156 32,0 10 320,00 -

745 157 16,0 5 80,00 -

745 158 16,0 5 80,00 -

764 101 19,0 21 399,00 -

764 102 16,0 21 336,00 -

764 103 16,0 21 336,00 -

764 104 19,0 21 399,00 -

764 105 19,0 21 399,00 -

764 106 19,0 21 399,00 -

764 107 19,0 21 399,00 -

764 108 16,0 21 336,00 -

764 109 16,0 21 336,00 -

764 110 19,0 21 399,00 -

764 111 16,0 21 336,00 -

764 112 19,0 21 399,00 -

764 114 16,0 21 336,00 -

773 101 12,0 21 252,00 -

773 102 18,0 21 378,00 -

773 103 19,0 21 399,00 -

773 104 18,0 21 378,00 -

773 105 27,0 21 567,00 -

773 106 27,0 21 567,00 -

773 107 27,0 21 567,00 -

773 108 19,0 21 399,00 -

773 109 18,0 21 378,00 -

773 110 13,0 21 273,00 -

774 101 18,0 21 378,00 -

774 102 17,0 21 357,00 -

774 103 17,0 21 357,00 -

774 104 18,0 21 378,00 -

774 105 18,0 21 378,00 -

774 106 17,0 21 357,00 -

778 101 26,0 21 546,00 -

778 102 12,0 21 252,00 -

778 103 8,0 21 168,00 -

778 104 12,0 21 252,00 -

778 105 12,0 21 252,00 -

778 106 8,0 21 168,00 -

778 107 8,0 0 0,00 -

778 108 16,0 21 336,00 -

778 109 12,0 21 252,00 -

778 110 15,0 0 0,00 -

778 111 12,0 21 252,00 -

778 112 12,0 21 252,00 -

778 113 15,0 21 315,00 -

778 114 12,0 21 252,00 -

778 115 12,0 21 252,00 -

778 116 15,0 21 315,00 -

778 117 19,0 0 0,00 -

778 118 12,0 21 252,00 -

778 119 10,0 0 0,00 -

778 120 10,0 0 0,00 -

778 121 12,0 21 252,00 -

778 122 12,0 21 252,00 -

778 123 12,0 21 252,00 -



Neuplatnitelný dopravní výkon v m ěsíci (zahrne se do celkového vyú čtování kompenzace za rok dle p řílohy 8) VZOR

neodjeté výkony z d ůvodů na stran ě dopravce, p řípadn ě výkony odjeté, ale neuplatnitelné pro kompenzaci

da
tu

m
 s

e 
zá

va
do

u

č
ís

lo
 li

nk
y

č
ís

lo
 s

po
je

řá
dn

á 
pr

av
id

el
ná

 
dé

lk
a 

sp
oj

e

řá
dn

e 
dl

e 
sm

lo
uv

y 
up

la
tn

ite
ln

á 
od

je
tá

 d
él

ka
 

sp
oj

e

ne
up

la
tn

ite
ln

ý 
do

pr
av

ní
 v

ýk
on

důvod
PRAVDA (PRAVDA = není pokuta)

Celkem za oblast a období 19,00 (základ pro výpo čet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 51 je 70 km)
15.7.2015 562764 106 19 0 19,00 technická závada 

Dopravní výkon nerealizovaný z d ůvodů vylu čujících odpov ědnost (dle čl. 14 Smlouvy) v m ěsíci VZOR

tyto neodjeté výkony snižují sumu Objednaného výkon u

da
tu

m
 s

e 
zá

va
do

u

č
ís

lo
 li

nk
y

č
ís

lo
 s

po
je

řá
dn

á 
pr

av
id

el
ná

 
dé

lk
a 

sp
oj

e

řá
dn

e 
dl

e 
sm

lo
uv

y 
up

la
tn

ite
ln

á 
od

je
tá

 d
él

ka
 

sp
oj

e

do
pr

av
ní

 v
ýk

on
 

ne
re

al
iz

ov
an

ý 
z 

d
ů

vo
d
ů

 
vy

lu
č

uj
íc

íc
h 

od
po

v
ě

dn
os

t

důvod

Celkem za oblast a období 0,00
10.8. 562745 123 19 19 0,00 nefunkční signalizační zařízení u závor zpoždění 20.min. 
10.8. 562774 105 18 18 0,00 nefunkční signalizační zařízení u závor zpoždění 20.min. 
13.8. 562744 117 37 16 0,00 technická závada nefunkční spínač dveří , zpoždění 15 minut
13.8. 562743 102 9 9 0,00 dopravní nehoda zpoždění 15.min.
18.8. 562745 127 19 19 0,00 technická závada prásklá expanzní nádrž, zpoždění 15 minut

Dopravní výkon realizovaný zálohovými vozidly, kter á nespl ňují standardy kvality a bezpe čnosti pro základní vozidla VZOR

da
tu

m
 s

 
na

sa
ze

ní
m

 
zá

lo
ho

vé
ho

 
vo

zi
dl

a

č
ís

lo
 li

nk
y

č
ís

lo
 s

po
je

řá
dn

á 
pr

av
id

el
ná

 
dé

lk
a 

sp
oj

e

z 
to

ho
 

re
al

iz
ov

án
o 

zá
kl

ad
ní

m
 

vo
zi

dl
em

do
pr

av
ní

 v
ýk

on
 

re
al

iz
ov

an
ý 

zá
lo

ho
vý

m
 

vo
zi

dl
em

RZ značka a typ vozidla
datum první 
registrace

PRAVDA (PRAVDA = není pokuta)

Celkem za oblast a období 78,00 3821,15 měs. limit 5 % km nasazení bez sankcí dle čl. 10 odst. 8
13.8. 562744 117 37 21 16,00 4L02952 SOR 10,5 CN 3.9.2008

13.8. 562744 118 17 0 17,00 4L02952 SOR 10,5 CN 3.9.2008

20.8. 562764 102 16 0 15,00 4L02952 SOR 10,5 CN 3.9.2008

26.8. 562778 113 15 0 15,00 4L02952 SOR 10,5 CN 3.9.2008

26.8. 562778 116 15 0 15,00 4L02952 SOR 10,5 CN 3.9.2008



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 4 
 
 

Vzor formulá ře pro „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti“ 
 



Kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti

Kumulativní výkaz jednotlivých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2016
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZA LINKU V K Č

linka 742 % přesnosti pln ění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 743 % přesnosti pln ění JŘ: 95,35 0
linka 744 % přesnosti pln ění JŘ: 97,38 0
linka 745 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 764 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 773 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 774 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 778 % přesnosti pln ění JŘ:
linka % přesnosti pln ění JŘ:
linka % přesnosti pln ění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňující informace a vysv ětlivky k m ěsíčnímu výkazu p řesnosti

- výsledná hodnota (91,82 %) vyjad řuje kumulativní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na všech m ěřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný a vyhodnocovaný údaj



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1336 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 5 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
Sídlo: E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Petrem Havlíkem , dopravním ředitelem společnosti, na základě 

plné moci 
 IČ: 499 00 820 
DIČ: CZ699001947 pro DPH, CZ49900820 pro ostatní daně 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, číslo účtu: 711 750 297/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 5874 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 53/97R/2015



 strana 2 / 4 

 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva “), jejímž 
účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 29. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 11. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 19. 5. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 20. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 4. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1a 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto dodatku. 

 
3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 

d) všechny případy sjetí z trasy; 



 strana 3 / 4 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních 
výkonů v příslušném kalendářním měsíci;  

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

B. „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého 
v příloze č. 6 smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při 
plnění jízdního řádu v tištěné a elektronické podobě (soubor MS 
Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Kumulativní měsíční výkaz 
přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat 
následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na 
jednotlivých linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně 
a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce.“ 
 

5. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ 
vkládají slova „kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

6. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové 
písmeno f) se slovy „Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

7. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumulativní 
měsíční výkaz p řesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 

8. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 13. 12. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/XXR/2015 ze dne 11. 11. 2015. 
 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 



 strana 4 / 4 

11. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 
 

12. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Petr Havlík 

dopravní ředitel 

společnosti ARRIVA TEPLICE s.r.o. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 6: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582485: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 145,201 až 223)
Linka 582485: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 145,201 až 223)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:48 5:18     8:21 9:21 10:21 11:21 12:21  13:18          18:21 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
4:49 5:19     8:22 9:22 10:22 11:22 12:22  13:19          18:22 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
4:50 5:20     8:23 9:23 10:23 11:23 12:23  13:20          18:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25  13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:25 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27  13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:27 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29  13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:29 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30  13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:30 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32  13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:32 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33  13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:33 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:34 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:35 18:02 18:35 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:36 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:37  18:37 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:38 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:39  18:39 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:39 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:40  18:40 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
J J J J J 7:41 J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J

5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:42  18:42 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:44  18:44 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:46  18:46 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:49  18:49 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:51  18:51 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:53  18:53 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:55  18:55 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:57  18:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:00  19:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:02  19:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:04  19:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:06  19:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:08  19:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:11  19:11 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:12  19:12 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:16  19:16 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:17  19:17 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:20  19:20 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:21  19:21 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:23  19:23 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:24  19:24 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

 6:24  7:24   9:27  11:27 12:27 13:27 13:54  14:54  15:54  16:54   18:27  19:27  9:24  11:24  13:24  15:24  17:24  19:24
 6:25  7:25   9:28  11:28 12:28 13:28 13:55  14:55  15:55  16:55   18:28  19:28  9:25  11:25  13:25  15:25  17:25  19:25
 6:26  7:26   9:29  11:29 12:29 13:29 13:56  14:56  15:56  16:56   18:29  19:29  9:26  11:26  13:26  15:26  17:26  19:26

25,000 27,000 24,000 26,000 24,000 24,000 27,000 25,000 27,000 27,000 27,000 21,000 25,000 26,000 24,000 26,000 24,000 26,000 24,000 24,000 26,000 5,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 873,000
25,000 27,000 24,000 26,000 24,000 24,000 27,000 25,000 27,000 27,000 27,000 21,000 25,000 26,000 24,000 26,000 24,000 26,000 24,000 24,000 26,000 5,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 873,000

Vysv ětlivky: Databáze (49, 233), Databáze (49, 233)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

J
K
H
X
6
+

431 Krupka, Soběchleby, Soběchleby
431 Krupka, Sob ěchleby, to čna

Délka spoje 14.6.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

431 Krupka, Unčín, U parku
431 Krupka, Unčín, U Lípy
431 Krupka, Soběchleby, host.

431 Krupka, Bohosudov, nám.
431 Krupka, Bohosudov, Komenského
431 Krupka, Maršov, škola

401 Teplice, Sobědruhy, nám.
401 Teplice, Sobědruhy, Sobědruhy
431 Krupka, , stadion

401 Teplice, Trnovany, Trnovany
401 Teplice, Trnovany, Pluto
401 Teplice, Trnovany, Bohosudovská

401 Teplice, , Alejní
401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, Trnovany, Policie ČR

401 Teplice, Řetenice, sídliště
401 Teplice, , nem.
401 Teplice, , Zámecká zahrada

447 Košťany, , vjezd
447 Košťany, , Kamenný pahorek
401 Teplice, Hudcov, Panorama

447 Košťany, Střelná, Zátiší
447 Košťany, , škola
447 Košťany, , nám.

441 Hrob, , Hrob
441 Hrob, Mlýny, Mlýny
447 Košťany, Střelná, Střelná

442 Háj u Duchcova, , statek
441 Hrob, Křižanov, Křižanov
441 Hrob, , Beseda

443 Osek, , Národní dům
443 Osek, , Tyršova
442 Háj u Duchcova, , Horní Háj

443 Osek, , kolonie
443 Osek, , zbrojnice
443 Osek, , nám.

485 Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582485: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 146,202 až 224)
Linka 582485: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 146,202 až 224)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:04 5:34  6:34  7:31  9:31  11:31 12:31  13:34 14:04  15:04  16:04  17:04  18:31 7:33  9:33  11:33  13:33  15:33  17:33  
 5:05 5:35  6:35  7:32  9:32  11:32 12:32  13:35 14:05  15:05  16:05  17:05  18:32 7:34  9:34  11:34  13:34  15:34  17:34  
 5:06 5:36  6:36  7:33  9:33  11:33 12:33  13:36 14:06  15:06  16:06  17:06  18:33 7:35  9:35  11:35  13:35  15:35  17:35  
 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:36 18:36 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:37 18:37 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:39 18:39 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:40 18:40 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:43 18:43 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:44 18:44 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:48 18:48 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:49 18:49 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:52 18:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:54 18:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:56 18:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:58 18:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:00 19:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:03 19:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:05 19:05 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:07 19:07 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:09 19:09 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:11 19:11 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:14 19:14 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:16 19:16 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:18 19:18 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:20 19:20 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:21 19:21 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:23 19:23 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:25 19:25 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
5:30 6:00 6:30 7:00 7:30  8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:27 19:27 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
5:31 6:01 6:31 7:01 7:31  8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:28 19:28 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
5:33 6:03 6:33 7:03 7:33  8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:30 19:30 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
5:34 6:04 6:34 7:04 7:34  8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:31 19:31 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
5:36 6:06 6:36 7:06 7:36  8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:33 19:33 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
5:38 6:08 6:38 7:08 7:38  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:35 19:35 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

    7:40  8:37 9:37 10:37 11:37          17:40 18:10 18:37 19:37 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
    7:41  8:38 9:38 10:38 11:38          17:41 18:11 18:38 19:38 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
    7:42  8:39 9:39 10:39 11:39          17:42 18:12 18:39 19:39 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

5,000 26,000 26,000 24,000 27,000 19,000 27,000 25,000 27,000 25,000 26,000 26,000 24,000 26,000 26,000 24,000 26,000 24,000 26,000 25,000 27,000 25,000 27,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 875,000
5,000 26,000 26,000 24,000 27,000 19,000 27,000 25,000 27,000 25,000 26,000 26,000 24,000 26,000 26,000 24,000 26,000 24,000 26,000 25,000 27,000 25,000 27,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 875,000

Vysv ětlivky: Databáze (49, 233), Databáze (49, 233)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

J
K
H
X
6
+

443 Osek, , zbrojnice
443 Osek, , kolonie

Délka spoje 14.6.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

443 Osek, , Tyršova
443 Osek, , Národní dům
443 Osek, , nám.

441 Hrob, Křižanov, Křižanov
442 Háj u Duchcova, , statek
442 Háj u Duchcova, , Horní Háj

441 Hrob, Mlýny, Mlýny
441 Hrob, , Hrob
441 Hrob, , Beseda

447 Košťany, , škola
447 Košťany, Střelná, Zátiší
447 Košťany, Střelná, Střelná

447 Košťany, , Kamenný pahorek
447 Košťany, , vjezd
447 Košťany, , nám.

401 Teplice, , nem.
401 Teplice, Řetenice, sídliště
401 Teplice, Hudcov, Panorama

401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Alejní
401 Teplice, , Zámecká zahrada

401 Teplice, Trnovany, Pluto
401 Teplice, Trnovany, Trnovany
401 Teplice, Trnovany, Policie ČR

401 Teplice, Sobědruhy, Sobědruhy
401 Teplice, Sobědruhy, nám.
401 Teplice, Trnovany, Bohosudovská

431 Krupka, Bohosudov, Komenského
431 Krupka, Bohosudov, nám.
431 Krupka, , stadion

431 Krupka, Unčín, U Lípy
431 Krupka, Unčín, U parku
431 Krupka, Maršov, škola

431 Krupka, Sob ěchleby, to čna
431 Krupka, Soběchleby, Soběchleby
431 Krupka, Soběchleby, host.

485 Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582486: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 151,201 až 235)
Linka 582486: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 151,201 až 235)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 201 201 203 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:40 5:07     7:55 8:55 9:55 10:55 11:55           17:55 18:55 20:02 20:59 22:12 4:47 4:47 6:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:59 22:12
4:42 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:39  13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:57 18:57 20:03 21:00 22:13 4:48 4:48 6:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:00 22:13
4:44 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:41  13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:59 18:59 20:04 21:01 22:14 4:49 4:49 6:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:01 22:14
4:45 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:42  13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:00 19:00 20:05 21:02 22:15 4:50 4:50 6:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:02 22:15
4:46 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 12:43  13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 18:01 19:01 20:06 21:03 22:16 4:51 4:51 6:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:03 22:16
4:48 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 12:45  13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 18:03 19:03 20:08 21:05 22:18 4:53 4:53 6:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:05 22:18
4:49 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 12:46  13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:04 19:04 20:09 21:06 22:19 4:54 4:54 6:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:06 22:19
J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:52 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 12:49  13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:07 19:07 20:12 21:09 22:22 4:57 4:57 6:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:09 22:22
4:54 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 12:51  13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:09 19:09 20:13 21:10 22:23 4:58 4:58 6:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:23
4:55 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:52  13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:10 19:10 20:14 21:11 22:24 4:59 4:59 6:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:11 22:24
4:58 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 12:55  13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:13 19:13 20:16 21:13 22:26 5:01 5:01 6:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:13 22:26
5:00 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:57  13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:15 19:15 20:17 21:14 22:27 5:02 5:02 6:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:14 22:27
5:04 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:01  14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:19 19:19 20:20 21:17 22:30 5:05 5:05 6:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:17 22:30
5:06 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:03  14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:21 19:21 20:22 21:19 22:32 5:07 5:07 6:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:19 22:32
5:08 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:05  14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:23 19:23 20:24 21:21 22:34 5:09 5:09 6:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:21 22:34
5:10 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:07  14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:25 19:25 20:26 21:23 22:36 5:11 5:11 6:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:23 22:36
5:12 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:09  14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:27 19:27 20:27 21:24 22:37 5:12 5:12 6:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:24 22:37
K K K K K 7:41 K K K K K K 13:41 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:15 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:30 19:30 20:30 21:27 22:40 5:15 5:15 6:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:40
5:15 5:42 6:12 6:42 7:12  8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:30 19:30 20:30 21:27 22:42 5:15 5:15 6:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:42
5:17 5:44 6:14 6:44 7:14  8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:32 19:32 20:32 21:29 22:44 5:17 5:17 6:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:29 22:44
5:19 5:46 6:16 6:46 7:16  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:34 19:34 20:34 21:31 22:46 5:19 5:19 6:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:31 22:46
5:21 5:48 6:18 6:48 7:18  8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:36 19:35 20:35 21:32 22:47 5:20 5:20 6:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:32 22:47
5:24 5:51 6:21 6:51 K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:50 5:23 5:23 6:38 6:38 K K K K K K K K K K K K K K K 22:50
K K K K 7:21  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:39 19:38 20:38 21:35 K K K K K 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:35 K

5:26 5:53 6:23 6:53 7:24  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:42 19:41 20:41 21:38 22:52 5:25 5:25 6:40 6:40 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:38 22:52
5:27 5:54 6:24 6:54 7:25  8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:43 19:42 20:42 21:39 22:53 5:26 5:26 6:41 6:41 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:39 22:53
5:28 5:55 6:25 6:55 7:26  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:44 19:43 20:43 21:40 22:54 5:27 5:27 6:42 6:42 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:40 22:54
5:30 5:57 6:27 6:57 7:28  8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:46 19:45 20:45 21:42 22:56 5:29 5:29 6:44 6:44 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:42 22:56
5:32 5:59 6:29 6:59 7:30  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:48 19:47 20:47 21:44 22:58 5:31 5:31 6:46 6:46 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:44 22:58
5:35 6:02 6:32 7:02 7:33  8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:51 19:49 20:49 21:46 23:00 5:33 5:33 6:48 6:48 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:46 23:00
5:36 6:03 6:33 7:03 7:34  8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:52 19:50 20:50 21:47 23:01 5:34 5:34 6:49 6:49 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:47 23:01
5:38 6:05 6:35 7:05 7:36  8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:54 19:51 20:51 21:48 23:02 5:35 5:35 6:50 6:50 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:48 23:02
5:39 6:06 6:36 7:06 7:37  8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:55 19:52 20:52 21:49 23:03 5:36 5:36 6:51 6:51 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:49 23:03

                              7:54  9:54  11:54  13:54  15:54  17:54      
                              7:56  9:56  11:56  13:56  15:56  17:56      
                              7:57  9:57  11:57  13:57  15:57  17:57      
                              7:58  9:58  11:58  13:58  15:58  17:58      

23,000 23,000 22,000 22,000 22,000 13,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 22,000 9,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 1000,000
23,000 23,000 22,000 22,000 22,000 13,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 22,000 9,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 1000,000

Vysvětlivky: Databáze (50, 234), Databáze (50, 234)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

X
6
+
cf
cf

Délka spoje 1.1.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

121 Chlumec, , Stradov
121 Chlumec, , Zalužanská
121 Chlumec, , Chlumec

431 Krupka, Unčín, U parku
431 Krupka, Unčín, U Lípy
122 Přestanov, , U Pomníku

431 Krupka, Bohosudov, MěÚ
431 Krupka, Bohosudov, Komenského
431 Krupka, Maršov, škola

431 Krupka, , prům.zóna II
431 Krupka, Bohosudov, žel.přejezd
431 Krupka, Bohosudov, Dlouhá

401 Srbice, , Srbice
401 Teplice, , Olympia
431 Krupka, , rozc.

401 Teplice, Trnovany, Policie ČR
401 Teplice, Trnovany, Trnovany
401 Teplice, Trnovany, čerp.st.

401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Hlavní nádraží

401 Teplice, , nem.
401 Teplice, , Zámecká zahrada
401 Teplice, , Alejní

491 Lahošť, , Lahošť
401 Teplice, Hudcov, Panorama
401 Teplice, Řetenice, sídliště

411 Duchcov, , Osecká
411 Duchcov, , Teplická
411 Duchcov, , žel.st.

442 Háj u Duchcova, , Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov, , koupaliště
411 Duchcov, , nem.

443 Osek, , zbrojnice
443 Osek, , kolonie
442 Háj u Duchcova, , Dolní Háj rozc.

443 Osek, , sídlišt ě
443 Osek, , Národní dům
443 Osek, , nám.

486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582486: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 154,202 až 238)
Linka 582486: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 154,202 až 238)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 202 202 204 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                                8:02  10:02  12:02  14:02  16:02  18:02      
                                8:03  10:03  12:03  14:03  16:03  18:03      
                                8:04  10:04  12:04  14:04  16:04  18:04      
                                8:06  10:06  12:06  14:06  16:06  18:06      

4:51 5:24 5:54 6:24 6:53 7:23 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:53  13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:05 19:05 20:08 21:05 22:19  4:54 4:54 6:09 6:09 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:05 22:19  
4:52 5:25 5:55 6:25 6:54 7:24 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:54  13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:06 19:06 20:09 21:06 22:20  4:55 4:55 6:10 6:10 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:06 22:20  
4:54 5:27 5:57 6:27 6:56 7:26 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:56  13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:08 19:08 20:10 21:07 22:21  4:56 4:56 6:11 6:11 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:07 22:21  
4:55 5:28 5:58 6:28 6:57 7:27 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 12:57  13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:09 19:09 20:11 21:08 22:22  4:57 4:57 6:12 6:12 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:08 22:22  
4:58 5:31 6:01 6:31 7:00 7:30 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:00  14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:12 19:12 20:13 21:10 22:24  4:59 4:59 6:14 6:14 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:24  
5:00 5:33 6:03 6:33 7:02 7:32 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:02  14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:14 19:14 20:15 21:12 22:26  5:01 5:01 6:16 6:16 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:12 22:26  
5:02 5:35 6:05 6:35 7:04 7:34 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:04  14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:16 19:16 20:17 21:14 22:28  5:03 5:03 6:18 6:18 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:14 22:28  
5:03 5:36 6:06 6:36 7:05 7:35 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:05  14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:17 19:17 20:18 21:15 22:29  5:04 5:04 6:19 6:19 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:15 22:29  
5:04 5:37 6:07 6:37 7:06 7:36 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:06  14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:18 19:18 20:19 21:16 22:30  5:05 5:05 6:20 6:20 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:16 22:30  
K K K K 7:09 7:39 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:09  14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:21 19:21 20:22 21:19 K  K K K K 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:19 K  

5:06 5:39 6:09 6:39 K K K K K K K K  K K K K K K K K K K K K 22:32  5:07 5:07 6:22 6:22 K K K K K K K K K K K K K K K 22:32  
5:09 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:12  14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:24 19:24 20:25 21:22 22:35  5:10 5:10 6:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:22 22:35  
5:11 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:14  14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:26 19:26 20:26 21:24 22:36  5:11 5:11 6:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:24 22:36  
5:13 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:16  14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:28 19:28 20:28 21:26 22:38  5:13 5:13 6:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:26 22:38  
5:15 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:30 19:30 20:30 21:27 22:40  5:15 5:15 6:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:40  
K K K K K 7:51 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   

5:18 5:51 6:21 6:51 7:21  8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:33 19:33 20:33 21:30   5:18 5:18 6:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:30   
5:20 5:53 6:23 6:53 7:23  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:35 19:34 20:34 21:31   5:19 5:19 6:34 6:34 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:34 21:31   
5:22 5:55 6:25 6:55 7:25  8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:37 19:36 20:36 21:33   5:21 5:21 6:36 6:36 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:36 21:33   
5:24 5:57 6:27 6:57 7:27  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:39 19:38 20:38 21:35   5:23 5:23 6:38 6:38 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:38 21:35   
5:26 5:59 6:29 6:59 7:29  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:41 19:40 20:40 21:37   5:25 5:25 6:40 6:40 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:40 21:37   
5:30 6:03 6:33 7:03 7:33  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:45 19:43 20:43 21:40   5:28 5:28 6:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:40   
5:32 6:05 6:35 7:05 7:35  8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:47 19:44 20:44 21:41   5:29 5:29 6:44 6:44 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:44 21:41   
5:35 6:08 6:38 7:08 7:38  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:50 19:46 20:46 21:43   5:31 5:31 6:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:43   
5:36 6:09 6:39 7:09 7:39  8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:51 19:47 20:47 21:44   5:32 5:32 6:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:44   
5:38 6:11 6:41 7:11 7:41  8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:53 19:48 20:48 21:45  23:08 5:33 5:33 6:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:45  23:08
5:39 6:12 6:42 7:12 7:42  8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:54 19:49 20:49 21:46  23:09 5:34 5:34 6:49 6:49 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:49 21:46  23:09
5:41 6:14 6:44 7:14 7:44  8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:56 19:51 20:51 21:48  23:11 5:36 5:36 6:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:48  23:11
5:42 6:15 6:45 7:15 7:45  8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:57 19:52 20:52 21:49  23:12 5:37 5:37 6:52 6:52 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:52 21:49  23:12
5:44 6:17 6:47 7:17 7:47  8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:59 19:54 20:54 21:51  23:14 5:39 5:39 6:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:51  23:14
5:45 6:18 6:48 7:18 7:48  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:00 19:55 20:55 21:52  23:15 5:40 5:40 6:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:52  23:15
5:46 6:19 6:49 7:19 7:49  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:01 19:56 20:56 21:53  23:16 5:41 5:41 6:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:53  23:16
5:48 6:21 6:51 7:21 7:51  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:03 19:57 20:57 21:54  23:17 5:42 5:42 6:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:54  23:17

    7:53  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05          18:23 19:05 19:58 20:58 21:55  23:18 5:43 5:43 6:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:55  23:18
22,000 22,000 22,000 22,000 23,000 10,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 22,000 13,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 9,000 5,000 23,000 23,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 23,000 23,000 9,000 5,000 983,000
22,000 22,000 22,000 22,000 23,000 10,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 22,000 13,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 9,000 5,000 23,000 23,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 27,000 23,000 23,000 23,000 9,000 5,000 983,000

Vysv ětlivky: Databáze (50, 234), Databáze (50, 234)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

cf

K
H
X
6
+
cf

443 Osek, , Národní dům
443 Osek, , sídlišt ě

Délka spoje 1.1.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

443 Osek, , kolonie
443 Osek, , zbrojnice
443 Osek, , nám.

411 Duchcov, , koupaliště
442 Háj u Duchcova, , Dolní Háj žel.zast.
442 Háj u Duchcova, , Dolní Háj rozc.

411 Duchcov, , Teplická
411 Duchcov, , Osecká
411 Duchcov, , nem.

401 Teplice, Hudcov, Panorama
491 Lahošť, , Lahošť
411 Duchcov, , žel.st.

401 Teplice, , Zámecká zahrada
401 Teplice, , nem.
401 Teplice, Řetenice, sídliště

401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , Alejní

401 Teplice, Trnovany, čerp.st.
401 Teplice, Trnovany, Trnovany
401 Teplice, Trnovany, Policie ČR

431 Krupka, , rozc.
401 Teplice, , Olympia
401 Srbice, , Srbice

431 Krupka, Bohosudov, Dlouhá
431 Krupka, Bohosudov, žel.přejezd
431 Krupka, , prům.zóna II

431 Krupka, Maršov, škola
431 Krupka, Bohosudov, Komenského
431 Krupka, Bohosudov, MěÚ

122 Přestanov, , U Pomníku
431 Krupka, Unčín, U Lípy
431 Krupka, Unčín, U parku

121 Chlumec, , Chlumec
121 Chlumec, , Zalužanská
121 Chlumec, , Stradov

486 Chlumec-Teplice-Duchcov-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 1.9.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582488: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 133,201 až 231)
Linka 582488: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 133,201 až 231)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:37 5:36 6:32 7:22 8:29  10:29  12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:29  20:34 4:40 5:40 7:34  9:34  11:34  13:34  15:34   17:34  20:34
4:38 5:38 6:34 7:24 8:31  10:31  12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:31  20:35 4:41 5:41 7:35  9:35  11:35  13:35  15:35   17:35  20:35
4:39 5:39 6:35 7:25 8:32  10:32  12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:32  20:36 4:42 5:42 7:36  9:36  11:36  13:36  15:36   17:36  20:36
4:42 5:42 6:38 7:28 8:35  10:35  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:35  20:38 4:44 5:44 7:38  9:38  11:38  13:38  15:38   17:38  20:38
4:44 5:44 6:40 7:30 8:37  10:37  12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:37  20:39 4:45 5:45 7:39  9:39  11:39  13:39  15:39   17:39  20:39
4:46 5:46 6:42 7:32 8:39  10:39  12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:39  20:41 4:47 5:47 7:41  9:41  11:41  13:41  15:41   17:41  20:41
4:48 5:48 6:44 7:34 8:41  10:41  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:41  20:42 4:48 5:48 7:42  9:42  11:42  13:42  15:42   17:42  20:42
4:49 5:49 6:45 7:35 8:42  10:42  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:42  20:43 4:49 5:49 7:43  9:43  11:43  13:43  15:43   17:43  20:43
4:50 5:50 6:46 7:36 8:43  10:43  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:43  20:44 4:50 5:50 7:44  9:44  11:44  13:44  15:44   17:44  20:44
4:51 5:51 6:47 7:37 8:44  10:44  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:44  20:45 4:51 5:51 7:45  9:45  11:45  13:45  15:45   17:45  20:45
4:53 5:53 6:49 7:39 8:46  10:46  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:46  20:47 4:53 5:53 7:47  9:47  11:47  13:47  15:47   17:47  20:47
4:54 5:54 6:50 7:40 8:47  10:47  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:47  20:48 4:54 5:54 7:48  9:48  11:48  13:48  15:48   17:48  20:48
4:57 5:57 6:53 7:43 8:50  10:50  12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:50  20:51 4:57 5:57 7:51  9:51  11:51  13:51  15:51   17:51  20:51
4:58 5:58 6:55 7:44 8:51  10:51  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:51  20:52 4:58 5:58 7:52  9:52  11:52  13:52  15:52   17:52  20:52
K K K K K 9:00 K 11:00 K K K K K K K 19:00 K K K K 8:00 K 10:00 K 12:00 K 14:00 K 16:00  K 18:00 K
K K K K K 9:02 K 11:02 K K K K K K K 19:02 K K K K 8:02 K 10:02 K 12:02 K 14:02 K 16:02  K 18:02 K

5:00 6:00 6:57 7:46 8:53 K 10:53 K 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:53 K 20:54 5:00 6:00 7:54 K 9:54 K 11:54 K 13:54 K 15:54 K  17:54 K 20:54
5:02 6:02 6:59 7:48 8:55 K 10:55 K 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:55 K 20:56 5:02 6:02 7:56 K 9:56 K 11:56 K 13:56 K 15:56 K  17:56 K 20:56
5:04 6:04 7:01 7:50 8:57 K 10:57 K 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:57 K 20:57 5:03 6:03 7:57 K 9:57 K 11:57 K 13:57 K 15:57 K  17:57 K 20:57
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 17:04 K K K

5:07 6:07 7:05 7:53 9:00 9:06 11:00 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:00 19:06 21:00 5:06 6:06 8:00 8:05 10:00 10:05 12:00 12:05 14:00 14:05 16:00 16:05 17:05 18:00 18:05 21:00
5:09 6:09 7:07 7:55  9:08  11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08  19:08 21:02 5:08 6:08  8:07  10:07  12:07  14:07  16:07 17:07  18:07  
5:11 6:11 7:10 7:57  9:10  11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10  19:10 21:04 5:10 6:10  8:09  10:09  12:09  14:09  16:09 17:09  18:09  
5:13 6:13 7:12 7:59  9:12  11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12  19:12 21:05 5:11 6:11  8:10  10:10  12:10  14:10  16:10 17:10  18:10  
5:16 6:16 K K  K  K K K K K K K  K K 5:14 6:14  K  K  K  K  K K  K  
K K 7:15 8:02  9:15  11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15  19:15 21:08 K K  8:13  10:13  12:13  14:13  16:13 17:13  18:13  

5:18 6:18 7:18 8:05  9:18  11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18  19:18 21:11 5:16 6:16  8:16  10:16  12:16  14:16  16:16 17:16  18:16  
5:20 6:20 7:20 8:07  9:20  11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20  19:20 21:13 5:18 6:18  8:18  10:18  12:18  14:18  16:18 17:18  18:18  
5:23 6:23 7:23 8:10  9:23  11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23  19:23 21:15 5:20 6:20  8:20  10:20  12:20  14:20  16:20 17:20  18:20  
5:27 6:27 7:27 8:14  9:27  11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27  19:27 21:18 5:23 6:23  8:23  10:23  12:23  14:23  16:23 17:23  18:23  
5:28 6:28 7:28 8:15  9:28  11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28  19:28 21:18 5:23 6:23  8:23  10:23  12:23  14:23  16:23 17:23  18:23  
5:30 6:30 7:30 8:17  9:30  11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  19:30 21:20 5:25 6:25  8:25  10:25  12:25  14:25  16:25 17:25  18:25  
5:31 6:31 7:31 8:18  9:31  11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31  19:31 21:21 5:26 6:26  8:26  10:26  12:26  14:26  16:26 17:26  18:26  

I I I I  I  I I I I I I I  I I I I  I I  I  I  I I I  
5:34 6:34 7:34 8:21  9:34  11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34  19:34 21:24 5:29 6:29  8:29  10:29  12:29  14:29  16:29 17:29  18:29  
5:36 6:36 7:36 8:23  9:36  11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36  19:36 21:26 5:31 6:31  8:31  10:31  12:31  14:31  16:31 17:31  18:31  
5:38 6:38 7:38 8:25  9:38  11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  19:38 21:28 5:33 6:33  8:33  10:33  12:33  14:33  16:33 17:33  18:33  
5:40 6:40 7:40 8:27  9:40  11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  19:40 21:30 5:35 6:35  8:35  10:35  12:35  14:35  16:35 17:35  18:35  
5:41 6:41 7:41 8:28  9:41  11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41  19:41 21:31 5:36 6:36  8:36  10:36  12:36  14:36  16:36 17:36  18:36  
5:42 6:42 7:42 8:29  9:42  11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  19:42 21:32 5:37 6:37  8:37  10:37  12:37  14:37  16:37 17:37  18:37  

30,000 30,000 30,000 30,000 12,000 20,000 12,000 20,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 12,000 20,000 30,000 30,000 30,000 12,000 20,000 12,000 20,000 12,000 20,000 12,000 20,000 12,000 20,000 18,000 12,000 20,000 12,000 708,000
30,000 30,000 30,000 30,000 12,000 20,000 12,000 20,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 12,000 20,000 30,000 30,000 30,000 12,000 20,000 12,000 20,000 12,000 20,000 12,000 20,000 12,000 20,000 18,000 12,000 20,000 12,000 708,000

Vysvětlivky: Databáze (52, 236), Databáze (52, 236)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

K
H
X
6
+

101 Ústí n.L., Severní Terasa, Severní Terasa
Délka spoje 1.9.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

101 Ústí n.L., , pod Holoměří
101 Ústí n.L., Bukov, sanat.
101 Ústí n.L., , Masarykova nem.

101 Ústí n.L., , ,Podhoří
101 Ústí n.L., Všebořice, obchodní centrum
101 Ústí n.L., , Lipová

121 Chlumec, , Chlumec
121 Chlumec, , žel.přejezd
101 Ústí n.L., Úžín, Úžín

431 Krupka, Soběchleby, Soběchleby
122 Přestanov, , Přestanov
121 Chlumec, , Chlumec

401 Srbice, , Srbice
401 Teplice, , Olympia
431 Krupka, , rozc.

401 Teplice, Trnovany, Policie ČR
401 Teplice, Trnovany, Trnovany
401 Teplice, Trnovany, čerp.st.

401 Teplice, , Alejní
401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , Hlavní nádraží

401 Teplice, , Křižíkova
401 Teplice, , nem.
401 Teplice, , Zámecká zahrada

401 Teplice, Řetenice, Sklářská
401 Teplice, Řetenice, sídliště
401 Teplice, , Libušina

447 Košťany, , Kamenný pahorek
401 Újezdeček, , Dukla rozc.
401 Újezdeček, , nám.

492 Jeníkov, Oldřichov, ObÚ
492 Jeníkov, Oldřichov, Oldřichov
492 Jeníkov, Oldřichov, rozc.žel.st.

411 Duchcov, , žel.st.
491 Lahošť, , Lahošť
492 Jeníkov, , nám.

411 Duchcov, , nem.
411 Duchcov, , Osecká
411 Duchcov, , Teplická

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Platí od 1.9.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582488: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 138,202 až 232)
Linka 582488: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 138,202 až 232)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:13 6:13 6:57 8:13  10:13  12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13  19:14 20:27  6:28 7:20  9:20  11:20  13:20  15:20  17:20  18:20 19:27  
 5:15 6:15 6:59 8:15  10:15  12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15  19:15 20:28  6:29 7:21  9:21  11:21  13:21  15:21  17:21  18:21 19:28  
 5:16 6:16 7:00 8:16  10:16  12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16  19:16 20:29  6:30 7:22  9:22  11:22  13:22  15:22  17:22  18:22 19:29  
 5:19 6:19 7:03 8:19  10:19  12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19  19:19 20:32  6:33 7:25  9:25  11:25  13:25  15:25  17:25  18:25 19:32  
 5:21 6:21 7:05 8:21  10:21  12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21  19:21 20:34  6:35 7:27  9:27  11:27  13:27  15:27  17:27  18:27 19:34  
 5:23 6:23 7:07 8:23  10:23  12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23  19:23 20:36  6:37 7:29  9:29  11:29  13:29  15:29  17:29  18:29 19:36  
 5:23 6:23 7:07 8:23  10:23  12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23  19:23 20:36  6:37 7:29  9:29  11:29  13:29  15:29  17:29  18:29 19:36  
 5:26 6:26 7:10 8:26  10:26  12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26  19:26 20:39  6:40 7:32  9:32  11:32  13:32  15:32  17:32  18:32 19:39  
 5:27 6:27 7:11 8:27  10:27  12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27  19:27 20:40  6:41 7:33  9:33  11:33  13:33  15:33  17:33  18:33 19:40  
 5:29 6:29 7:13 8:29  10:29  12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  19:29 20:42  6:43 7:35  9:35  11:35  13:35  15:35  17:35  18:35 19:42  
 5:30 6:30 7:14 8:30  10:30  12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  19:30 20:42  6:43 7:35  9:35  11:35  13:35  15:35  17:35  18:35 19:42  
 5:34 6:34 7:18 8:34  10:34  12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34  19:33 20:45  6:46 7:38  9:38  11:38  13:38  15:38  17:38  18:38 19:45  
 5:37 6:37 7:21 8:37  10:37  12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  19:35 20:47  6:48 7:40  9:40  11:40  13:40  15:40  17:40  18:40 19:47  
 5:39 6:39 7:23 8:39  10:39  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39  19:37 20:49  6:50 7:42  9:42  11:42  13:42  15:42  17:42  18:42 19:49  
 K K 7:26 8:42  10:42  12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  19:40 20:52  K 7:45  9:45  11:45  13:45  15:45  17:45  18:45 19:52  
 5:41 6:41 K K  K  K K K K K K K  K K  6:52 K  K  K  K  K  K  K K  
 5:44 6:44 7:29 8:45  10:45  12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45  19:43 20:55  6:55 7:48  9:48  11:48  13:48  15:48  17:48  18:48 19:55  
 5:46 6:46 7:31 8:47  10:47  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47  19:44 20:56  6:56 7:49  9:49  11:49  13:49  15:49  17:49  18:49 19:56  
 5:48 6:48 7:33 8:49  10:49  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49  19:46 20:58  6:58 7:51  9:51  11:51  13:51  15:51  17:51  18:51 19:58  

5:00 5:50 6:50 7:35 8:51 9:00 10:51 11:00 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:00 19:48 21:00 22:42 7:00 7:53 8:00 9:53 10:00 11:53 12:00 13:53 14:00 15:53 16:00 17:53 18:00 18:53 20:00 22:42
K K K K K K K K K K K K K K K K 19:50 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:03 5:53 6:53 7:38 8:54 9:03 10:54 11:03 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:03  21:03 22:45 7:03 7:56 8:03 9:56 10:03 11:56 12:03 13:56 14:03 15:56 16:03 17:56 18:03 18:56 20:03 22:45
5:05 5:55 6:55 7:40 8:56 9:05 10:56 11:05 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:05  21:04 22:46 7:04 7:57 8:04 9:57 10:04 11:57 12:04 13:57 14:04 15:57 16:04 17:57 18:04 18:57 20:04 22:46
5:07 5:57 6:57 7:42 8:58 9:07 10:58 11:07 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:07  21:06 22:48 7:06 7:59 8:06 9:59 10:06 11:59 12:06 13:59 14:06 15:59 16:06 17:59 18:06 18:59 20:06 22:48
K K K K 8:59 K 10:59 K K K K K K K 18:59 K  K K K 8:00 K 10:00 K 12:00 K 14:00 K 16:00 K 18:00 K K K K

5:09 5:59 6:59 7:44  9:09  11:09 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00  19:09  21:08 22:50 7:08  8:08  10:08  12:08  14:08  16:08  18:08 19:01 20:08 22:50
5:10 6:00 7:00 7:45  9:10  11:10 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01  19:10  21:09 22:51 7:09  8:09  10:09  12:09  14:09  16:09  18:09 19:02 20:09 22:51
5:13 6:03 7:03 7:48  9:13  11:13 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04  19:13  21:12 22:54 7:12  8:12  10:12  12:12  14:12  16:12  18:12 19:05 20:12 22:54
5:14 6:04 7:04 7:49  9:14  11:14 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05  19:14  21:13 22:55 7:13  8:13  10:13  12:13  14:13  16:13  18:13 19:06 20:13 22:55
5:16 6:06 7:06 7:51  9:16  11:16 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07  19:16  21:15 22:57 7:15  8:15  10:15  12:15  14:15  16:15  18:15 19:08 20:15 22:57
5:17 6:07 7:07 7:52  9:17  11:17 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08  19:17  21:16 22:58 7:16  8:16  10:16  12:16  14:16  16:16  18:16 19:09 20:16 22:58
5:18 6:08 7:08 7:53  9:18  11:18 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09  19:18  21:17 22:59 7:17  8:17  10:17  12:17  14:17  16:17  18:17 19:10 20:17 22:59
5:19 6:09 7:09 7:54  9:19  11:19 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10  19:19  21:18 23:00 7:18  8:18  10:18  12:18  14:18  16:18  18:18 19:11 20:18 23:00
5:21 6:11 7:11 7:56  9:21  11:21 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12  19:21  21:19 23:01 7:19  8:19  10:19  12:19  14:19  16:19  18:19 19:12 20:19 23:01
5:23 6:13 7:13 7:58  9:23  11:23 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14   19:23  21:21 23:03 7:21  8:21  10:21  12:21  14:21  16:21  18:21  20:21 23:03
5:25 6:15 7:15 8:00  9:25  11:25 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16   19:25  21:22 23:04 7:22  8:22  10:22  12:22  14:22  16:22  18:22  20:22 23:04
5:28 6:18 7:18 8:03  9:28  11:28 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19   19:28  21:24 23:06 7:24  8:24  10:24  12:24  14:24  16:24  18:24  20:24 23:06
5:29 6:19 7:19 8:04  9:29  11:29 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20   19:29  21:25 23:07 7:25  8:25  10:25  12:25  14:25  16:25  18:25  20:25 23:07
5:31 6:21 7:21 8:06  9:31  11:31 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22   19:31  21:26 23:08 7:26  8:26  10:26  12:26  14:26  16:26  18:26  20:26 23:08

12,000 30,000 30,000 30,000 20,000 12,000 20,000 12,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 26,000 20,000 12,000 19,000 30,000 12,000 30,000 20,000 12,000 20,000 12,000 20,000 12,000 20,000 12,000 20,000 12,000 20,000 12,000 26,000 30,000 12,000 725,000
12,000 30,000 30,000 30,000 20,000 12,000 20,000 12,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 26,000 20,000 12,000 19,000 30,000 12,000 30,000 20,000 12,000 20,000 12,000 20,000 12,000 20,000 12,000 20,000 12,000 20,000 12,000 26,000 30,000 12,000 725,000

Vysv ětlivky: Databáze (52, 236), Databáze (52, 236)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

6
+

Délka spoje 1.9.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

411 Duchcov, , Teplická
411 Duchcov, , Osecká
411 Duchcov, , nem.

492 Jeníkov, , nám.
491 Lahošť, , Lahošť
411 Duchcov, , žel.st.

492 Jeníkov, Oldřichov, rozc.žel.st.
492 Jeníkov, Oldřichov, Oldřichov
492 Jeníkov, Oldřichov, ObÚ

401 Újezdeček, , nám.
401 Újezdeček, , Dukla rozc.
447 Košťany, , Kamenný pahorek

401 Teplice, , Libušina
401 Teplice, Řetenice, sídliště
401 Teplice, Řetenice, Sklářská

401 Teplice, , Alejní
401 Teplice, , Zámecká zahrada
401 Teplice, , nem.

401 Teplice, Trnovany, Policie ČR
401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Benešovo náměstí

401 Srbice, , Srbice
401 Teplice, Trnovany, čerp.st.
401 Teplice, Trnovany, Trnovany

431 Krupka, Soběchleby, Soběchleby
431 Krupka, , rozc.
401 Teplice, , Olympia

121 Chlumec, , Chlumec
121 Chlumec, , Chlumec
122 Přestanov, , Přestanov

101 Ústí n.L., , ,Podhoří
101 Ústí n.L., Úžín, Úžín
121 Chlumec, , žel.přejezd

101 Ústí n.L., , Bukov rondel
101 Ústí n.L., , Lipová
101 Ústí n.L., Všebořice, obchodní centrum

101 Ústí n.L., Severní Terasa, Severní Terasa
101 Ústí n.L., , Masarykova nem.
101 Ústí n.L., Bukov, sanat.

488 Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582491: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 147,201 až 223)
Linka 582491: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 147,201 až 223)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 147 145 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                           10:37        18:37
                           10:38        18:38

5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:38 18:38  21:35 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:39 18:39  21:36 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:40 18:40  21:37 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:42 18:42  21:38 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:43 18:43  21:39 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:45 18:45  21:41 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:46 18:46  21:42 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:47 18:47  21:43 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:48 18:48  21:44 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:49 18:49  21:45 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:50 18:50  21:46 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:51 18:51  21:47 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:52 18:52  21:48 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:53 18:53  21:49 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:55 18:55  21:51 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:58 18:58  21:53 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:00 19:00 20:00 21:55 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
K K K K K K  K  K K K K K K K K K K K K  K 21:57  K  K  K  K  K  K

5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:03  10:03  12:03 13:03 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:03  20:03   9:03  11:03  13:03  15:03  17:03  19:03
5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:05  10:05  12:05 13:05 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:05  20:04   9:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04
5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:07  10:07  12:07 13:07 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:07  20:06   9:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06
5:42 6:12 6:42 7:12  8:09  10:09  12:09 13:09 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:09  20:08   9:08  11:08  13:08  15:08  17:08  19:08
5:44 6:14 6:44 7:14  8:11  10:11  12:11 13:11 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:11  20:10   9:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:10
5:48 6:18 6:48 7:18  8:15  10:15  12:15 13:15 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:15  20:13   9:13  11:13  13:13  15:13  17:13  19:13
5:50 6:20 6:50 7:20  8:17  10:17  12:17 13:17 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:17  20:14   9:14  11:14  13:14  15:14  17:14  19:14
5:53 6:23 6:53 7:23  8:20  10:20  12:20 13:20 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:20  20:16   9:16  11:16  13:16  15:16  17:16  19:16
5:54 6:24 6:54 7:24  8:21  10:21  12:21 13:21 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:21  20:17   9:17  11:17  13:17  15:17  17:17  19:17
5:56 6:26 6:56 7:26  8:23  10:23  12:23 13:23 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:23  20:18   9:18  11:18  13:18  15:18  17:18  19:18

17,000 17,000 17,000 17,000 10,000 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 9,000 9,000 8,000 17,000 8,000 19,000 8,000 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 8,000 19,000 512,000
17,000 17,000 17,000 17,000 10,000 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 9,000 9,000 8,000 17,000 8,000 19,000 8,000 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 8,000 19,000 512,000

Vysvětlivky: Databáze (55, 239), Databáze (55, 239)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

6
+

Délka spoje 14.6.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

411 Duchcov, , Teplická
411 Duchcov, , Osecká
411 Duchcov, , nem.

401 Teplice, Hudcov, Panorama
491 Lahošť, , Lahošť
411 Duchcov, , žel.st.

401 Teplice, , Zámecká zahrada
401 Teplice, , nem.
401 Teplice, Řetenice, sídliště

401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , Alejní

401 Teplice, , Dopravní podnik
401 Teplice, , Městské sály
401 Teplice, Trnovany, Policie ČR

421 Novosedlice, , hřbitov
421 Novosedlice, , pošta
421 Novosedlice, , Lípa

421 Dubí, Pozorka, sklárna
421 Dubí, , Lesní brána křiž.
421 Dubí, , Lesní brána záv.

421 Dubí, , čerpací stanice
421 Dubí, , Rudolfova huť
421 Dubí, Pozorka, pošta

421 Dubí, , kostel
421 Dubí, , škola
421 Dubí, , MěÚ

421 Dubí, , žel.st.
421 Dubí, , hotel Sport
421 Dubí, , lázně

491 Dubí-Teplice-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582491: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 148,202 až 224)
Linka 582491: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 148,202 až 224)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 148 146 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:37  9:37  11:37 12:37  13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:37  19:37   8:42  10:42  12:42  14:42  16:42  18:42
5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:39  9:39  11:39 12:39  13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:39  19:38   8:43  10:43  12:43  14:43  16:43  18:43
5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:40  9:40  11:40 12:40  13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:40  19:39   8:44  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44
5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:43  9:43  11:43 12:43  13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:43  19:41   8:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46
5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:45  9:45  11:45 12:45  13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:45  19:42   8:47  10:47  12:47  14:47  16:47  18:47
5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:49  9:49  11:49 12:49  13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:49  19:45   8:50  10:50  12:50  14:50  16:50  18:50
5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:51  9:51  11:51 12:51  13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:51  19:47   8:52  10:52  12:52  14:52  16:52  18:52
5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:53  9:53  11:53 12:53  13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:53  19:49   8:54  10:54  12:54  14:54  16:54  18:54
5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:55  9:55  11:55 12:55  13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:55  19:51   8:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:56
5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:57  9:57  11:57 12:57  13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:57  19:52   8:57  10:57  12:57  14:57  16:57  18:57
K K K K K K  K  K K 13:26 K K K K K K K K K  K 20:59  K  K  K  K  K  K

5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:00 19:00 19:55 21:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:02 19:02  21:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:05 19:05  21:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:07 19:07  21:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:08 19:08  21:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:09 19:09  21:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:10 19:10  21:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:11 19:11  21:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:12 19:12  21:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:13 19:13  21:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:14 19:14  21:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:15 19:15  21:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:17 19:17  21:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:18 19:18  21:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:19 19:19  21:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:21 19:21  21:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:22 19:22  21:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:23 19:23  21:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

                          10:23        18:23  
                          10:24        18:24  

17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 9,000 8,000 8,000 17,000 10,000 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 10,000 17,000 509,000
17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 9,000 8,000 8,000 17,000 10,000 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 10,000 17,000 509,000

Vysvětlivky: Databáze (55, 239), Databáze (55, 239)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

H
X
6
+

421 Dubí, , žel.st.
Délka spoje 14.6.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

421 Dubí, , kostel
421 Dubí, , lázně
421 Dubí, , hotel Sport

421 Dubí, , Ruská
421 Dubí, , MěÚ
421 Dubí, , škola

421 Dubí, Pozorka, pošta
421 Dubí, , Rudolfova huť
421 Dubí, , čerpací stanice

421 Dubí, , Lesní brána záv.
421 Dubí, , Lesní brána křiž.
421 Dubí, Pozorka, sklárna

421 Novosedlice, , Lípa
421 Novosedlice, , pošta
421 Novosedlice, , hřbitov

401 Teplice, Trnovany, Policie ČR
401 Teplice, , Městské sály
401 Teplice, , Dopravní podnik

401 Teplice, , Alejní
401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , Hlavní nádraží

401 Teplice, Řetenice, sídliště
401 Teplice, , nem.
401 Teplice, , Zámecká zahrada

411 Duchcov, , žel.st.
491 Lahošť, , Lahošť
401 Teplice, Hudcov, Panorama

411 Duchcov, , nem.
411 Duchcov, , Osecká
411 Duchcov, , Teplická

491 Duchcov-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582492: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 151,201 až 235)
Linka 582492: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 151,201 až 235)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 201 201 203 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                               8:05        16:05       
                               8:06        16:06       

4:51 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:06 19:06 20:08 21:05  4:53 4:53 6:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:05  
4:52 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:07 19:07 20:09 21:06  4:54 4:54 6:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:06  
4:53 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:08 19:08 20:10 21:07  4:55 4:55 6:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:07  
4:55 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:10 19:10 20:11 21:08  4:56 4:56 6:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:08  
4:56 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:11 19:11 20:12 21:09  4:57 4:57 6:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:09  
4:57 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:12 19:12 20:13 21:10  4:58 4:58 6:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10  
4:58 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:13 19:13 20:14 21:11  4:59 4:59 6:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:11  
4:59 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:14 19:14 20:15 21:12  5:00 5:00 6:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:12  
5:00 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:15 19:15 20:16 21:13  5:01 5:01 6:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:13  
5:01 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:16 19:16 20:17 21:14  5:02 5:02 6:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:14  
5:02 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:17 19:17 20:18 21:15  5:03 5:03 6:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:15  
5:03 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:18 19:18 20:19 21:16  5:04 5:04 6:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:16  
5:04 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:19 19:19 20:20 21:17  5:05 5:05 6:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:17  
5:06 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:21 19:21 20:22 21:19  5:07 5:07 6:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:19  
5:07 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:22 19:22 20:23 21:20  5:08 5:08 6:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:20  
5:08 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:23 19:23 20:24 21:21  5:09 5:09 6:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:21  
5:10 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:25 19:25 20:26 21:23  5:11 5:11 6:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:23  
5:13 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:28 19:28 20:28 21:25  5:13 5:13 6:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:25  
5:15 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:30 19:30 20:30 21:27 22:42 5:15 5:15 6:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:42
K K K K K 7:51 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:18 5:51 6:21 6:51 7:21  8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:33 19:33 20:33 21:30 22:45 5:18 5:18 6:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:30 22:45
5:20 5:53 6:23 6:53 7:23  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:35 19:34 20:34 21:31 22:46 5:19 5:19 6:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:31 22:46
5:22 5:55 6:25 6:55 7:25  8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:37 19:36 20:36 21:33 22:48 5:21 5:21 6:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:33 22:48
5:24 5:57 6:27 6:57 7:27  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:39 19:38 20:38 21:35 22:50 5:23 5:23 6:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:35 22:50
5:26 5:59 6:29 6:59 7:29  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:41 19:40 20:40 21:37 22:52 5:25 5:25 6:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:37 22:52
5:29 6:02 6:32 7:02 7:32  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:44 19:42 20:42 21:39 22:54 5:27 5:27 6:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:39 22:54
5:31 6:04 6:34 7:04 7:34  8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:46 19:43 20:43 21:40 22:55 5:28 5:28 6:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:40 22:55
5:33 6:06 6:36 7:06 7:36  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:48 19:45 20:45 21:42 22:57 5:30 5:30 6:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:42 22:57
5:35 6:08 6:38 7:08 7:38  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:50 19:46 20:46 21:43 22:58 5:31 5:31 6:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:43 22:58
5:36 6:09 6:39 7:09 7:39  8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:51 19:47 20:47 21:44 22:59 5:32 5:32 6:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:44 22:59
5:37 6:10 6:40 7:10 7:40  8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:52 19:48 20:48 21:45 23:00 5:33 5:33 6:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:45 23:00

                       20:50 21:47 23:02 5:35 5:35 6:50 6:50             19:50 20:50 21:47 23:02
                       20:52 21:49 23:04 5:37 5:37 6:52 6:52             19:52 20:52 21:49 23:04
                       20:54 21:51 23:06 5:39 5:39 6:54 6:54             19:54 20:54 21:51 23:06

17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 9,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 20,000 20,000 12,000 20,000 20,000 17,000 19,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 19,000 17,000 17,000 20,000 20,000 20,000 12,000 755,000
17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 9,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 20,000 20,000 12,000 20,000 20,000 17,000 19,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 19,000 17,000 17,000 20,000 20,000 20,000 12,000 755,000

Vysvětlivky: Databáze (56, 240), Databáze (56, 240)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

6
+
cf
cf

Délka spoje 1.1.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

447 Košťany, Střelná, Střelná
441 Hrob, Mlýny, Mlýny
441 Hrob, , Hrob

447 Košťany, Střelná, Zátiší
447 Košťany, Střelná, u kapličky
447 Košťany, Střelná, sídliště

447 Košťany, , Kamenný pahorek
447 Košťany, , vjezd
447 Košťany, , nám.

401 Teplice, , nem.
401 Teplice, Řetenice, sídliště
401 Teplice, Hudcov, Panorama

401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , Alejní
401 Teplice, , Zámecká zahrada

401 Teplice, , Městské sály
401 Teplice, Trnovany, Policie ČR
401 Teplice, , Hlavní nádraží

421 Novosedlice, , pošta
421 Novosedlice, , Lípa
401 Teplice, , Dopravní podnik

421 Dubí, Bystřice, papírny
421 Novosedlice, , SEKO
421 Novosedlice, , Bystřická

421 Dubí, Bystřice, Tovární
421 Dubí, Bystřice, Dlouhá
421 Dubí, Bystřice, B.Němcové

421 Dubí, , Krušnohorská
421 Dubí, , porcelánka
421 Dubí, , zdravotní středisko

421 Dubí, , kostel
421 Dubí, , škola
421 Dubí, , MěÚ

421 Dubí, , žel.st.
421 Dubí, , hotel Sport
421 Dubí, , lázně

492 Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582492: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 152,202 až 236)
Linka 582492: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 152,202 až 236)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 202 202 204 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:47                        21:03 22:15 4:51 4:51 6:06 6:06 7:06             20:06 21:03 22:15
4:49                        21:05 22:17 4:53 4:53 6:08 6:08 7:08             20:08 21:05 22:17
4:51                        21:07 22:19 4:55 4:55 6:10 6:10 7:10             20:10 21:07 22:19
4:53 5:20 5:50 6:20 6:50 7:19 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08  13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:08 19:08 20:12 21:09 22:21 4:57 4:57 6:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:09 22:21
4:54 5:21 5:51 6:21 6:51 7:20 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09  13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:09 19:09 20:13 21:10 22:22 4:58 4:58 6:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:22
4:55 5:22 5:52 6:22 6:52 7:21 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10  13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:10 19:10 20:14 21:11 22:23 4:59 4:59 6:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:11 22:23
K K K K K 7:23 K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:57 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12  13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:12 19:12 20:15 21:12 22:24 5:00 5:00 6:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:12 22:24
4:59 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14  13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:14 19:14 20:17 21:14 22:26 5:02 5:02 6:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:14 22:26
5:01 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16  13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:16 19:16 20:18 21:15 22:27 5:03 5:03 6:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:15 22:27
5:04 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19  13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:19 19:19 20:21 21:18 22:30 5:05 5:05 6:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:17 22:29
5:06 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21  13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:21 19:21 20:22 21:19 22:31 5:07 5:07 6:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:19 22:31
5:08 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23  13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:23 19:23 20:24 21:21 22:33 5:09 5:09 6:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:21 22:33
5:10 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25  13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:25 19:25 20:26 21:23 22:35 5:11 5:11 6:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:23 22:35
5:12 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27  13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:27 19:27 20:27 21:24 22:36 5:12 5:12 6:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:24 22:36
K K K K K K K K K K K 13:11 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:15 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:30 19:30 20:30 21:27 22:39 5:15 5:15 6:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:27 22:39
5:17 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:32 19:32 20:32 21:29  5:17 5:17 6:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:29  
5:20 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:35 19:34 20:34 21:31  5:19 5:19 6:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:31  
5:22 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:37 19:36 20:36 21:33  5:21 5:21 6:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:33  
5:23 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:38 19:37 20:37 21:34  5:22 5:22 6:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:34  
5:24 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:39 19:38 20:38 21:35  5:23 5:23 6:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:35  
5:26 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:41 19:40 20:40 21:37  5:25 5:25 6:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:37  
5:27 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:42 19:41 20:41 21:38  5:26 5:26 6:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:38  
5:28 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:43 19:42 20:42 21:39  5:27 5:27 6:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:39  
5:29 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:44 19:43 20:43 21:40  5:28 5:28 6:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:40  
5:30 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:45 19:44 20:44 21:41  5:29 5:29 6:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:41  
5:31 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:46 19:45 20:45 21:42  5:30 5:30 6:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:42  
5:32 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:47 19:46 20:46 21:43  5:31 5:31 6:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:43  
5:33 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:48 19:47 20:47 21:44  5:32 5:32 6:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:44  
5:34 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:49 19:48 20:48 21:45  5:33 5:33 6:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:45  
5:35 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:50 19:49 20:49 21:46  5:34 5:34 6:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:46  
5:37 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:52 19:50 20:50 21:47  5:35 5:35 6:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:47  
5:38 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:53 19:51 20:51 21:48  5:36 5:36 6:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:48  
5:39 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:54 19:52 20:52 21:49  5:37 5:37 6:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:49  

                              7:54        15:54        
                              7:55        15:55        

20,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 20,000 12,000 20,000 20,000 22,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 19,000 17,000 17,000 17,000 17,000 20,000 20,000 12,000 754,000
20,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 20,000 12,000 20,000 20,000 22,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 19,000 17,000 17,000 17,000 17,000 20,000 20,000 12,000 754,000

Vysvětlivky: Databáze (56, 240), Databáze (56, 240)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

H
X
6
+
cf
cf

421 Dubí, , žel.st.
Délka spoje 1.1.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

421 Dubí, , kostel
421 Dubí, , lázně
421 Dubí, , hotel Sport

421 Dubí, , Krušnohorská
421 Dubí, , MěÚ
421 Dubí, , škola

421 Dubí, Bystřice, Tovární
421 Dubí, , zdravotní středisko
421 Dubí, , porcelánka

421 Dubí, Bystřice, papírny
421 Dubí, Bystřice, B.Němcové
421 Dubí, Bystřice, Dlouhá

421 Novosedlice, , pošta
421 Novosedlice, , Bystřická
421 Novosedlice, , SEKO

401 Teplice, , Městské sály
401 Teplice, , Dopravní podnik
421 Novosedlice, , Lípa

401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, Trnovany, Policie ČR

401 Teplice, , nem.
401 Teplice, , Zámecká zahrada
401 Teplice, , Alejní

447 Košťany, , Kamenný pahorek
401 Teplice, Hudcov, Panorama
401 Teplice, Řetenice, sídliště

447 Košťany, , škola
447 Košťany, , nám.
447 Košťany, , vjezd

447 Košťany, Střelná, sídliště
447 Košťany, Střelná, u kapličky
447 Košťany, Střelná, Zátiší

441 Hrob, , Hrob
441 Hrob, Mlýny, Mlýny
447 Košťany, Střelná, Střelná

492 Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti“ 
 



Kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti

Kumulativní výkaz jednotlivých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZA LINKU V K Č

linka 421 % přesnosti pln ění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti pln ění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti pln ění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 431 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 432 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 433 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 434 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 435 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 436 % přesnosti pln ění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňující informace a vysv ětlivky k m ěsíčnímu výkazu p řesnosti

- výsledná hodnota (91,82 %) vyjad řuje kumulativní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na všech m ěřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný a vyhodnocovaný údaj



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a p řepravní podmínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOV OU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBL ASTI 
ŠLUKNOVSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objedn atel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objed natel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobus y Karlovy  Vary, a.s. 
Sídlo:  Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchane m, výkonným ředitelem společnosti 
IČ:  253 32 473 
DIČ:  CZ25332473 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 78-2451850257/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 53/97R/2015



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 
do prosince 2024. Dne 22. 1. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 3. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 31. 7. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz přesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 



 strana 3 / 4 

d) všechny případy sjetí z trasy; 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních 
výkonů v příslušném kalendářním měsíci;  

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

B. „kumula tiv ní měsíční výkaz přesno sti “ dle vzoru obsaženého 
v příloze č. 6 smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při 
plnění jízdního řádu v tištěné a elektronické podobě (soubor MS 
Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Kumulativní měsíční výkaz 
přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat 
následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na 
jednotlivých linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně 
a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce.“ 

 
5. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ 

vkládají slova „kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

6. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové 
písmeno f) se slovy „Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

7. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumula tiv ní 
měsíční výkaz p řesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 

8. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 13. 12. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/XXR/2015 ze dne 11. 11. 2015. 
 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 



 strana 4 / 4 

 
11. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

12. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 
 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bub eníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

Přílohy : 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 6: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ebersbach - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská
Linka č. 001401  Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

ZÓ NA Tč
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149

Wa Wa Wa Wa, Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

g vlak ze směru Dresden příjezd 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
0 1 Ebersbach,,Bahnhof odjezd 6:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
1 382 2 Jiříkov,,Elitex 5:35 6:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
2 0 382 3 Jiříkov,,nÆm. 4:37 5:37 6:37 7:44 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
2 n 382 4 Jiříkov,,škola 4:39 5:39 6:39 n 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
3 n 382 5 Jiříkov,,Zahradní 4:41 5:41 6:41 n 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
4 n 382 6 Jiříkov,Filipov,kino 4:43 5:43 6:43 n 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
4 n 382 7 Jiříkov,Filipov,kostel 4:44 5:44 6:44 n 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
5 n 382 8 Jiříkov,,Vyhlídka 4:46 5:46 6:46 n 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
8 3 381 9 Rumburk,,zámeček 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
9 4 381 10 Rumburk,,Desta 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
9 4 381 11 Rumburk,,�el. st. příjezd 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

e 409 směr V. Šenov, D. Poustevna odjezd 5:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

g U28 ze směru Šluknov, Děčín příjezd 5:18 6:12 7:25 8:34 10:26 12:26 14:27 16:26 18:26 20:25
9 4 0 381 11 Rumburk,,�el. st. odjezd 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

10 5 1 381 12 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

e 409 směr Varnsdorf odjezd 6:36 9:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
10 5 1 381 12 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:37 14:57 15:37 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:27 22:27
11 6 2 381 13 Rumburk,,Krásnolipská 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:39 14:59 15:39 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:29 22:29
13 8 4 381 14 Rumburk,,rest.Zátiší 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:42 15:02 15:42 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:32 22:32
15 10 6 386 15 Krásná Lípa,,Tyršova 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:44 15:04 15:44 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:34 22:34
15 10 6 386 16 Krásná Lípa,,žel.st. 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:45 15:05 15:45 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:35 22:35
16 11 7 386 17 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:49 15:09 15:49 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:39 22:39
17 12 8 386 18 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:40 22:40
18 13 9 386 19 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:41 22:41
19 14 10 363 20 Rybniště,Nová Ves 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:43 22:43
20 15 11 363 21 Rybniště,,u hřbitova 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:44 22:44
21 16 12 363 22 Rybni�t ě,,po�ta 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:46 22:46

n n 12 363 23 Rybniště,,žel.st. n 5:47 n n 7:17 n n n n n n 13:47 n n n n n n n 21:47

n n 12 363 24 Rybniště,,pošta n 5:48 n n n n n n n n 13:48 n n n n n n n 21:48

n n 14 364 25 Horní Podluží,,křiž. n 5:50 n n n n n n n n 13:50 n n n n n n n 21:50
21 16 363 26 Rybni�t ě,,po�ta 5:16 6:16 6:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
21 16 363 27 Rybniště,,odb.Doubice 5:17 6:17 6:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
22 17 363 28 Rybniště,Nová Chřibská 5:19 6:19 6:49 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
24 19 361 29 ChřibskÆ,,nÆm. příjezd 5:23 6:23 6:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

e 402 směr Děčín odjezd 5:29 6:29 , 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29

PoznÆmky: jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
vůz pokračuje směr Děčín jako linka 402 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem,
resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

W
n
a
e

seznam zastÆvek

401

,
g

km PRACOVNÍ DNY



Ebersbach - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská
Linka č. 001401  Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

ZÓ NA Tč seznam zastÆvek
201 203 205 207 209 211 213 215

EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Dresden příjezd 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
0 1 Ebersbach,,Bahnhof odjezd 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
1 382 2 Jiříkov,,Elitex 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
2 0 382 3 Jiříkov,,nÆm. 6:54 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
2 n 382 4 Jiříkov,,škola 6:56 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
3 n 382 5 Jiříkov,,Zahradní 6:58 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
4 n 382 6 Jiříkov,Filipov,kino 7:00 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
4 n 382 7 Jiříkov,Filipov,kostel 7:01 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
5 n 382 8 Jiříkov,,Vyhlídka 7:03 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
8 3 381 9 Rumburk,,zámeček 7:05 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
9 4 381 10 Rumburk,,Desta 7:07 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
9 4 381 11 Rumburk,,�el .st. příjezd 7:08 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

e 409 směr V. Šenov, D. Poustevna odjezd

g U28 ze směru Šluknov, Děčín příjezd 7:11 11:09 17:09
9 4 0 381 11 Rumburk,,�el.st. odjezd 7:09 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

10 5 1 381 12 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 7:11 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

e 409 směr Varnsdorf odjezd 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
10 5 1 381 12 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
11 6 2 381 13 Rumburk,,Krásnolipská 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
13 8 4 381 14 Rumburk,,rest.Zátiší 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
15 10 6 386 15 Krásná Lípa,,Tyršova 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
15 10 6 386 16 Krásná Lípa,,žel.st. 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
16 11 7 386 17 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41
17 12 8 386 18 Krásná Lípa,,ozdravovna 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
18 13 9 386 19 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
19 14 10 363 20 Rybniště,Nová Ves 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
20 15 11 363 21 Rybniště,,u hřbitova 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
21 16 12 363 22 Rybni�t ě,,po�ta 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48

n n 12 363 23 Rybniště,,žel.st. n n n n n n
n n 12 363 24 Rybniště,,pošta n n n n n n
n n 14 364 25 Horní Podluží,,křiž. n n n n n n

21 16 363 26 Rybni�t ě,,po�ta 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
21 16 363 27 Rybniště,,odb.Doubice 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
22 17 363 28 Rybniště,Nová Chřibská 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
24 19 361 29 ChřibskÆ,,nÆm. příjezd 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

e 402 směr Děčín odjezd 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

PoznÆmky: E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 25.12.15  a 1.1.16
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem,
resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

SOBOTY A NEDĚLE

401
km



401 Ebersbach - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská
Linka č. 001401  Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 138 140 142 144 146 148 150

Wa Wa Wa+ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

e 402 ze směru Děčín příjezd 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28
0 0 361 29 ChřibskÆ,,nÆm. odjezd 5:33 6:53 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33
2 2 363 28 Rybniště,Nová Chřibská 5:36 6:56 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36
3 3 363 27 Rybniště,,odb.Doubice 5:38 6:58 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38
3 3 363 26 Rybni�t ě,,po�ta 5:39 6:59 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39

n 0 n 364 25 Horní Podluží,,křiž. n 6:09 n n n n n n n 14:09 n n n n n n n 22:09

n 2 n 363 24 Rybniště,,pošta n 6:12 n n n n n n n 14:12 n n n n n n n 22:12

n 2 n 363 23 Rybniště,,žel.st. n 6:13 n 7:21 n n n n n n 14:13 n n n n n n n 22:13
3 2 3 363 22 Rybni�t ě,,po�ta 5:39 6:14 6:59 7:22 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:14 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 22:14
4 3 4 363 21 Rybniště,,u hřbitova 5:41 6:16 7:01 7:24 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:16 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41 22:16
5 4 5 363 20 Rybniště,Nová Ves 5:42 6:17 7:02 7:25 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:17 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42 22:17
6 5 6 386 19 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:44 6:19 7:04 7:27 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:19 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 22:19
7 6 7 386 18 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:45 6:20 7:05 7:28 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:20 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 22:20
8 7 8 386 17 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. 4:48 5:48 6:23 7:11 7:31 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:23 14:48 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:48 22:23
9 8 9 386 16 Krásná Lípa,,žel.st. 4:50 5:50 6:25 7:16 7:36 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:25 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:50 22:25
9 8 9 386 15 Krásná Lípa,,Tyršova 4:51 5:51 6:26 7:17 7:37 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:26 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:51 22:26

11 10 11 381 14 Rumburk,,rest.Zátiší 4:53 5:53 6:28 7:19 7:39 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:28 14:53 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53 22:28
13 12 13 381 13 Rumburk,,Krásnolipská 4:56 5:56 6:31 7:22 7:42 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:31 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56 22:31
14 13 14 381 12 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:58 5:58 6:33 7:24 7:44 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:33 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:58 22:33

e 409 ze směru Varnsdorf příjezd 4:57 5:42 7:47 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
14 13 14 381 12 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:01 6:01 7:27 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
15 14 n 381 11 Rumburk,,�el .st. příjezd 5:04 6:04 n 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

g U28 směr Šluknov, Děčín odjezd 5:23 9:22 11:22 13:22 14:42 15:17 17:22 19:22 20:42 22:26

e 409 ze směru V.Šenov, D. Poustevna příjezd 5:29 7:29 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
15 n 381 11 Rumburk,,�el.st. odjezd 5:05 6:05 n 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
15 15 381 10 Rumburk,,Desta 5:07 6:07 7:30 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
16 16 381 9 Rumburk,,zámeček 5:09 6:09 7:32 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
19 19 382 8 Jiříkov,,Vyhlídka 5:11 6:11 7:34 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
20 20 382 7 Jiříkov,Filipov,kostel 5:12 6:12 7:35 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
20 20 382 6 Jiříkov,Filipov,kino 5:14 6:14 7:37 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
21 21 382 5 Jiříkov,,Zahradní 5:16 6:16 7:39 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
22 22 382 4 Jiříkov,,škola 5:18 6:18 7:41 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
22 22 382 3 Jiříkov,,nám. 5:20 6:20 7:43 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
23 382 2 Jiříkov,,Elitex 5:21 6:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
24 1 Ebersbach,,Bahnhof příjezd 6:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

g Vlak směr Dresden odjezd 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

PoznÆmky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
+ vůz pokračuje dále jako zrychlený spoj směr Šluknov

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem,
resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.



401 Ebersbach - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská
Linka č. 001401  Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastÆvek
202 204 206 208 210 212 214

EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa

e 402 ze směru Děčín příjezd 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
0 0 361 29 ChřibskÆ,,nÆm. odjezd 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
2 2 363 28 Rybniště,Nová Chřibská 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
3 3 363 27 Rybniště,,odb.Doubice 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
3 3 363 26 Rybni�t ě,,po�ta 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

n 0 n 364 25 Horní Podluží,,křiž. n n n n n n
n 2 n 363 24 Rybniště,,pošta n n n n n n
n 2 n 363 23 Rybniště,,žel.st. n n n n n n
3 2 3 363 22 Rybni�t ě,,po�ta 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
4 3 4 363 21 Rybniště,,u hřbitova 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
5 4 5 363 20 Rybniště,Nová Ves 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
6 5 6 386 19 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
7 6 7 386 18 Krásná Lípa,,ozdravovna 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
8 7 8 386 17 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
9 8 9 386 16 Krásná Lípa,,žel.st. 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
9 8 9 386 15 Krásná Lípa,,Tyršova 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

11 10 11 381 14 Rumburk,,rest.Zátiší 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
13 12 13 381 13 Rumburk,,Krásnolipská 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
14 13 14 381 12 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

e 409 ze směru Varnsdorf příjezd 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
14 13 14 381 12 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
15 14 n 381 11 Rumburk,,�el .st. příjezd 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

g U28 směr Šluknov, Děčín odjezd 10:42 16:42 20:42

e 409 ze směru V.Šenov, D. Poustevna příjezd
15 n 381 11 Rumburk,,�el.st. odjezd 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
15 15 381 10 Rumburk,,Desta 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
16 16 381 9 Rumburk,,zámeček 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
19 19 382 8 Jiříkov,,Vyhlídka 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
20 20 382 7 Jiříkov,Filipov,kostel 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
20 20 382 6 Jiříkov,Filipov,kino 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
21 21 382 5 Jiříkov,,Zahradní 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
22 22 382 4 Jiříkov,,škola 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
22 22 382 3 Jiříkov,,nám. 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
23 382 2 Jiříkov,,Elitex 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
24 1 Ebersbach,,Bahnhof příjezd 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

g Vlak směr Dresden odjezd 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

PoznÆmky: E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 25.12.15  a 1.1.16
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem,
resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.



402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín
linka č. 512402  Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 127 129 131 133 135 137 139 141 143 201 203 205 207 209 211 213

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 371 1 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odjezd 3:54 4:54 5:24 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24 22:34 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
1 371 2 Varnsdorf,,sportovní hala 3:56 4:56 5:26 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26 22:36 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
2 371 3 Varnsdorf,,Severní dráha 3:58 4:58 5:28 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:28 22:38 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
2 371 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 4:00 5:00 5:30 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 22:40 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
3 371 5 Varnsdorf,,jatky 4:02 5:02 5:32 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:32 22:42 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
4 366 6 Dolní Podluží,,žel.st. 4:03 5:03 5:33 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 22:43 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
4 366 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 4:04 5:04 5:34 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:34 22:44 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
5 366 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 4:06 5:06 5:36 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:36 22:46 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
6 366 9 Dolní Podluží,,škola 4:08 5:08 5:38 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:38 22:48 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
7 366 10 Dolní Podluží,,kino 4:10 5:10 5:40 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:40 22:50 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
8 366 11 Dolní Podluží,,křiž. 4:12 5:12 5:42 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:42 22:52 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
9 365 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 4:14 5:14 5:44 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:44 22:54 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

10 364 13 Horní Podluží,,u vleku 4:16 5:16 5:46 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 21:46 22:56 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
11 364 14 Horní Podluží,,křiž. 4:18 5:18 5:48 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 21:48 22:58 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
13 363 15 Rybniště,,pošta 4:21 5:21 5:51 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 21:51 23:01 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
13 363 16 Rybniště,,odb.Doubice 4:22 5:22 5:52 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 21:52 23:02 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
14 363 17 Rybniště,Nová Chřibská 4:24 5:24 5:54 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 21:54 23:04 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
16 361 18 ChřibskÆ,,nÆm. příjezd 4:27 5:27 5:57 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 21:57 23:07 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

e 401 ze směru Rumburk, Ebersbach příjezd 5:26 6:26 6:51 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 7:56 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
16 361 18 ChřibskÆ,,nÆm. odjezd 4:29 5:29 6:29 6:54 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
17 361 19 Chřibská,,ozdravovna 4:32 5:32 6:32 6:57 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
20 351 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 4:34 5:34 6:34 6:59 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
22 351 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 4:36 5:36 6:36 7:01 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
24 351 22 Česká Kamenice,Líska 4:38 5:38 6:38 7:03 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
26 351 23 Česká Kamenice,,Fibichova 4:41 5:41 6:41 7:06 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
27 351 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 4:43 5:43 6:43 7:08 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
28 351 25 ČeskÆ Kamenice,,Pra�skÆ příjezd 4:45 5:45 6:45 7:10 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
28 351 25 ČeskÆ Kamenice,,Pra�skÆ odjezd 4:47 5:47 6:47 7:12 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
29 351 26 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 4:50 5:50 6:50 7:15 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
31 351 27 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 4:52 5:52 6:52 7:17 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
33 355 28 Markvartice 4:55 5:55 6:55 7:20 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
38 345 29 Huntířov 5:00 6:00 7:00 7:25 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
42 347 30 Ludvíkovice 5:05 6:05 7:05 7:30 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
44 301 31 Děčín,,škola MHD 5:09 6:09 7:09 7:34 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
46 301 32 Děčín,,Myslbekova MHD 5:12 6:12 7:12 7:37 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
48 301 33 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:15 6:15 7:15 7:40 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

g U1 směr Ústí n.L. odjezd 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:20 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

g R směr Ústí n.L., Praha odjezd 5:24 6:24 7:24 7:56 8:16 9:24 10:16 11:24 12:16 13:24 14:16 15:24 16:16 17:24 18:16 19:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
48 301 34 Děčín,,aut.nÆdr. příjezd 7:17 7:42 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

PoznÆmky: jede v pracovní den
jede v sobotu
jede v neděli a státem uznané svátky
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 
možnost přestupu na autobus
možnost přestupu na vlak
zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

MHD

W
E
X

g
e
a



402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín
linka č. 512402  Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓ NA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 202 204 206 208 210 212 214

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EX EX EX EX EX EX

0 0 301 34 Děčín,,aut.nÆdr. MHD odjezd 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:08 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 5:53 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

g R ze směru Ústí n.L., Praha příjezd 5:58 8:31 10:31 11:58 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
0 0 301 33 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:22 6:22 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:12 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
2 2 301 32 Děčín,,Myslbekova MHD 5:26 6:26 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:16 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:46 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
4 4 301 31 Děčín,,škola MHD 5:29 6:29 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 22:49 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
6 6 347 30 Ludvíkovice 5:32 6:32 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:52 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

10 10 345 29 Huntířov 5:36 6:36 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 22:56 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
15 15 355 28 Markvartice 5:40 6:40 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 23:00 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
17 17 351 27 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 5:43 6:43 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 p 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 23:03 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
19 19 351 26 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 5:46 6:46 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 p 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 23:06 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
20 20 351 25 ČeskÆ Kamenice,,Pra� skÆ příjezd 5:48 6:48 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:36 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 23:08 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
20 20 351 25 ČeskÆ Kamenice,,Pra� skÆ odjezd 5:50 6:50 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:38 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 23:08 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
21 21 351 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 5:52 6:52 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:40 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 23:10 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
22 22 351 23 Česká Kamenice,,Fibichova 5:54 6:54 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:42 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 23:12 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
24 24 351 22 Česká Kamenice,Líska 5:57 6:57 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:45 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 23:15 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
26 26 351 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 6:00 7:00 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 p 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 23:18 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
28 28 351 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 6:03 7:03 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 p 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 23:21 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
31 31 361 19 Chřibská,,ozdravovna 6:06 7:06 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 p 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 23:24 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
32 32 361 18 ChřibskÆ,,nÆm. příjezd 6:08 7:08 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 12:53 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 23:26 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

e 401 směr Rumburk, Ebersbach odjezd 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
32 32 361 18 ChřibskÆ,,nÆm. odjezd 5:05 6:10 7:10 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:53 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 22:05 23:26 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
34 34 363 17 Rybniště,Nová Chřibská 5:08 6:13 7:13 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 p 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 22:08 23:29 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
35 35 363 16 Rybniště,,odb.Doubice 5:09 6:14 7:14 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 p 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 22:09 23:30 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
35 35 363 15 Rybniště,,pošta 5:11 6:16 7:16 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 12:58 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36 22:11 23:32 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
37 37 364 14 Horní Podluží,,křiž. 5:13 6:18 7:18 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:00 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 22:13 23:34 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
38 38 364 13 Horní Podluží,,u vleku 5:15 6:20 7:20 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 p 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 22:15 23:36 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
39 39 365 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 5:16 6:21 7:11 S7:21 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:02 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:16 23:37 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
40 n 366 11 Dolní Podluží,,křiž. 5:18 6:23 7:13 S7:22 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 p 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:18 23:39 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
41 n 366 10 Dolní Podluží,,kino 5:19 6:24 7:14 n 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 n 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:19 23:40 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
42 41 366 9 Dolní Podluží,,škola 5:21 6:26 7:18 S7:23 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:04 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:21 23:42 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
43 42 366 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:22 6:27 7:21 S7:24 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 p 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:22 23:43 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
44 43 366 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:24 6:29 7:25 S7:26 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:06 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:24 23:45 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
44 43 366 6 Dolní Podluží,,žel.st. 5:25 6:30 7:27 S7:27 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 p 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:25 23:46 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
45 44 371 5 Varnsdorf,,jatky 5:26 6:31 7:28 S7:28 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 S13:08 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:26 23:47 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
46 45 371 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:28 6:33 7:30 S7:30 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 S13:09 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:28 23:49 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
46 45 371 3 Varnsdorf,,Severní dráha 5:29 6:34 7:31 S7:31 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 S13:10 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:29 23:50 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
47 46 371 2 Varnsdorf,,sportovní hala 5:31 6:36 7:33 S7:33 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 S13:11 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:31 23:52 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
48 47 371 1 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příjezd 5:33 6:38 7:35 S7:35 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 S13:13 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:33 23:54 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52

PoznÆmky: jede v pracovní den S zastavuje jen pro vystupování
jede v sobotu
jede v neděli a státem uznané svátky
spoj příslušnou zastávkou projíždí
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 
možnost přestupu na autobus
možnost přestupu na vlak
zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

MHD

W
E
X

e
g

p
a



403 Varnsdorf - Dolní Podluží - Chřibská,Krásné Pole
linka č. 512403  Varnsdorf - Dolní Podluží - Chřibská, Krásné Pole Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz opačný směr www.dopravauk.cz

ZÓ NA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY ZÓ NA Tč seznam zastÆvkek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 119 107 113 109 115 111 117 102 104 106 120 108 110 112 114 116 118

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 371 1 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odjezd 7:47 8:14 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 0 0 361 28 ChřibskÆ,KrÆsnØ Pole odjezd 6:12 6:42 8:45 13:15 15:15
1 1 Ý 371 2 Varnsdorf,,Horská Ý 8:16 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 2 2 361 27 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna 6:15 6:45 8:48 13:18 15:18
1 1 Ý 371 3 Varnsdorf,,Karla IV. Ý 8:18 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 3 3 361 26 Chřibská,Horní Chřibská 6:16 6:46 8:49 13:19 15:19

Ý Ý 1 371 4 Varnsdorf,,poliklinika 7:50 n 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 3 3 361 25 Chřibská,,škola 6:17 6:47 8:50 13:20 15:20

Ý Ý 1 371 5 Varnsdorf,,Elite 7:52 n 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 4 4 361 24 ChřibskÆ,,nÆm. příjezd 6:19 6:49 8:52 13:22 15:22

Ý Ý 2 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 7:54 n 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 e 401 směr Ebersbach odjezd 6:53 6:53 9:33 13:33 15:33

Ý Ý 3 371 7 Varnsdorf,,Severní dráha 7:56 n 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 e 402 směr Děčín odjezd 6:29 6:54 9:29 13:29 15:29

Ý Ý 3 371 8 Varnsdorf,,u Vorlíčků 7:58 n 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 4 4 361 24 ChřibskÆ,,nÆm. odjezd 6:59 8:52 13:22 15:22
2 2 4 371 9 Varnsdorf,,jatky 8:00 8:20 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 6 6 363 23 Rybniště,Nová Chřibská 7:02 8:55 13:25 15:25

n n n 371 10 Varnsdorf,,TOS n n n n n n n n 7 7 363 22 Rybniště,,odb.Doubice 7:04 8:57 13:27 15:27
3 3 5 366 11 Dolní Podluží,,žel.st. 8:01 8:21 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 8 0 8 363 21 Rybniště,,žel.st. 4:49 7:06 8:39 8:59 13:29 14:01 15:29 15:59 17:59
3 3 5 366 12 Dolní Podluží,,Velveta 06 8:03 8:23 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 8 0 8 363 20 Rybniště,,pošta 4:51 7:08 8:41 9:01 13:31 14:03 15:31 16:01 18:01
4 4 6 366 13 Dolní Podluží,,drůbežárna 8:05 8:25 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 10 2 10 364 19 Horní Podluží,,křiž. 4:53 7:10 8:43 9:03 13:33 14:05 15:33 16:03 18:03
5 5 7 366 14 Dolní Podlu�í ,,�kola 8:07 8:27 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 11 n 11 364 18 Horní Podluží,,žel.zast. 4:55 7:13 8:45 9:05 13:35 n 15:35 16:05 18:05
6 6 8 366 15 Dolní Podluží,,kino 8:09 8:29 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 11 n 11 364 17 Horní Podluží,,dolní 4:56 7:15 8:46 9:06 13:36 n 15:36 16:06 18:06

Ý 8 10 365 16 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. Ý Ý 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 Ý 4 Ý 365 16 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý 14:07 Ý Ý Ý
8 10 12 364 17 Horní Podluží,,dolní 8:10 8:30 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 13 6 13 366 15 Dolní Podluží,,kino 4:57 7:18 8:47 9:07 13:37 14:09 15:37 16:07 18:07
8 10 12 364 18 Horní Podluží,,žel.zast. 8:11 8:31 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 14 7 14 366 14 Dolní Podlu�í ,,�kola 4:59 7:21 8:49 9:09 13:39 14:11 15:39 16:09 18:09
9 11 13 364 19 Horní Podluží,,křiž. 8:13 8:33 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 15 8 15 366 13 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:01 7:24 8:51 9:11 13:41 14:13 15:41 16:11 18:11

11 13 15 363 20 Rybniště,,pošta 8:15 8:35 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 16 9 16 366 12 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:03 7:26 8:53 9:13 13:43 14:15 15:43 16:13 18:13
11 13 15 363 21 Rybniště,,žel.st. 8:17 8:37 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 16 9 16 366 11 Dolní Podluží,,žel.st. 5:04 7:27 8:54 9:14 13:44 14:16 15:44 16:14 18:14
12 14 16 363 22 Rybniště,,odb.Doubice 8:19 12:59 14:59 16:59 n 10 n 371 10 Varnsdorf,,TOS n n n n n 14:17 n n n
13 15 17 363 23 Rybniště,Nová Chřibská 8:21 13:01 15:01 17:01 17 11 17 371 9 Varnsdorf,,jatky 5:06 7:29 8:56 9:16 13:46 14:18 15:46 16:16 18:16
15 17 19 361 24 ChřibskÆ,,nÆm. příjezd 8:24 13:04 15:04 17:04 18 12 18 371 8 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:08 7:31 n 9:18 13:48 14:20 15:48 16:18 18:18

e 402 ze směru Děčín příjezd 6:08 8:28 12:28 14:28 16:28 18 12 18 371 7 Varnsdorf,,Severní dráha 5:10 7:33 n 9:20 13:50 14:22 15:50 16:20 18:20
e 401 ze směruEbersbach příjezd 5:23 6:23 8:23 12:23 14:23 16:23 Ý 13 19 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 5:12 7:35 n 9:22 13:52 14:24 15:52 16:22 18:22

15 17 19 361 24 ChřibskÆ,,nÆm. odjezd 6:04 6:29 8:29 13:04 15:04 17:04 Ý 14 20 371 5 Varnsdorf,,Elite 5:14 7:37 n 9:24 13:54 14:26 15:54 16:24 18:24
16 18 20 361 25 Chřibská,,škola 6:05 6:30 8:30 13:05 15:05 17:05 Ý 14 20 371 4 Varnsdorf,,poliklinika 5:15 7:38 n 9:25 13:55 14:27 15:55 16:25 18:25
16 18 20 361 26 Chřibská,Horní Chřibská 6:06 6:31 8:31 13:06 15:06 17:06 n Ý Ý 371 3 Varnsdorf,,Karla IV. Ý Ý 8:58 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
17 19 21 361 27 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna 6:07 6:32 8:32 13:07 15:07 17:07 n Ý Ý 371 2 Varnsdorf,,Horská Ý Ý 9:00 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
19 21 23 361 28 ChřibskÆ,KrÆsnØ Pole příjezd 6:11 6:36 8:36 13:11 15:11 17:11 19 15 21 371 1 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příjezd 5:17 7:42 9:02 9:27 13:57 14:29 15:57 16:27 18:27

PoznÆmky: jede v pracovní den
jede v sobotu
jede v neděli a státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 
možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

a
e

km km

W
E
X
n



405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice
linka č. 512405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 102 104 106 108 110 112 114 118

Wa Wa* Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa* Wa Wa+ Wa, Wa Wa Wa Wa Wa

e (409), 410 ze směru Varnsdorf příjezd 9:32 11:32 13:32 (15:57) 17:32 20:32 0 387 25 Doubice odjezd
0 381 1 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:28 9:33 11:33 13:33 16:03 17:33 20:33 1 387 24 Doubice,,ObÚ 6:39 15:09 16:47
1 381 2 Rumburk,,žel.st. 5:30 9:35 11:35 13:35 16:05 17:35 20:35 2 387 23 Doubice,,u háj. 6:41 15:11 16:49
2 381 3 Rumburk,,Šluknovská 5:31 9:36 11:36 13:36 16:06 17:36 20:36 3 386 22 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 6:44 15:14 16:52
2 381 4 Rumburk,Dolní Křečany 5:32 9:37 11:37 13:37 16:07 17:37 20:37 4 386 21 Krásná Lípa,Kyjov,host. 6:46 15:16 16:54
3 381 5 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:34 9:39 11:39 13:39 16:09 17:39 20:39 5 386 20 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:48 15:18 16:56
3 381 6 Staré Křečany,,u statku 5:35 9:40 11:40 13:40 16:10 17:40 20:40 5 386 19 Krásná Lípa,Kyjov 6:50 15:20 16:58
4 384 7 Staré Křečany 5:36 9:41 11:41 13:41 16:11 17:41 20:41 6 386 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:53 15:23 17:01
5 384 8 StarØ Křečany,,ObÚ 5:38 6:08 9:43 11:43 13:43 16:13 17:43 20:43 7 386 17 Krásná Lípa,,NOVIA 6:55 15:25 17:03
6 384 9 Staré Křečany,,Elite 5:39 6:09 9:44 11:44 13:44 16:14 17:44 20:44 8 386 16 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. příjezd 6:57 15:27 17:05
6 384 10 Staré Křečany,,Jednota 5:40 6:10 9:45 11:45 13:45 16:15 17:45 20:45 e 401 ze směru Chřibská (�   402 Děčín) příjezd 5:45 9:45 11:48 16:48 18:48
7 386 11 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 5:42 6:12 9:47 11:47 13:47 16:17 17:47 20:47 8 386 16 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. odjezd 5:33 5:53 6:58 9:58 11:58 15:28 17:06 18:58
8 386 12 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:44 6:14 9:49 11:49 13:49 16:19 17:49 20:49 9 386 15 Krásná Lípa,,NOVIA 5:35 5:55 7:00 10:00 12:00 15:30 17:08 19:00
9 386 13 Krásná Lípa,Sněžná 5:46 6:16 9:51 11:51 13:51 16:21 17:51 20:51 10 386 14 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:37 5:57 7:02 10:02 12:02 15:32 17:10 19:02

10 386 14 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:48 6:18 9:53 11:53 13:53 16:23 17:53 20:53 11 386 13 Krásná Lípa,Sněžná 5:39 5:59 7:04 10:04 12:04 15:34 17:12 19:04
11 386 15 Krásná Lípa,,NOVIA 5:50 6:20 9:55 11:55 13:55 16:25 17:55 20:55 12 386 12 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:41 6:01 7:06 10:06 12:06 15:36 17:14 19:06
12 386 16 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. příjezd 5:52 6:22 9:57 11:57 13:57 16:27 17:57 20:57 13 386 11 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 5:43 6:03 7:08 10:08 12:08 15:38 17:16 19:08

e 401 směr Chřibská (�   402 Děčín) odjezd 6:12 6:37 10:12 12:12 14:12 18:12 14 384 10 Staré Křečany,,Jednota 5:45 6:05 7:10 10:10 12:10 15:40 17:18 19:10
12 386 16 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. odjezd 14:50 16:28 14 384 9 Staré Křečany,,Elite 5:46 6:06 7:11 10:11 12:11 15:41 17:19 19:11
13 386 17 Krásná Lípa,,NOVIA 14:52 16:30 15 384 8 StarØ Křečany,,ObÚ 5:47 6:07 7:12 10:12 12:12 15:42 17:20 19:12
14 386 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 14:54 16:32 16 384 7 Staré Křečany 6:09 7:16 10:14 12:14 15:44 17:22 19:14
15 386 19 Krásná Lípa,Kyjov 14:57 16:35 17 381 6 Staré Křečany,,u statku 6:10 7:18 10:15 12:15 15:45 17:23 19:15
15 386 20 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 14:59 16:37 17 381 5 Rumburk,Dolní Křečany,host. 6:11 7:20 10:16 12:16 15:46 17:24 19:16
16 386 21 Krásná Lípa,Kyjov,host. 15:01 16:39 18 381 4 Rumburk,Dolní Křečany 6:13 7:22 10:18 12:18 15:48 17:26 19:18
17 386 22 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 15:03 16:41 18 381 3 Rumburk,,Šluknovská 6:14 7:23 10:19 12:19 15:49 17:27 19:19
18 387 23 Doubice,,u háj. 15:06 16:44 19 381 2 Rumburk,,žel.st. 6:16 7:25 10:21 12:21 15:51 17:29 19:21
19 387 24 Doubice,,ObÚ 15:08 16:46 20 381 1 Rumburk,,Bytex 01 příjezd + , 10:24 12:24 15:54 17:32 19:24
20 387 25 Doubice příjezd e (409), 410 směr Varnsdorf odjezd 6:26 10:26 12:26 (16:01)

PoznÆmky:
jede v pracovní den
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
možnost přestupu na autobus
vůz pokračuje na lince 407 směr Varnsdorf
vůz pokračuje na lince 401 a 402 směr Děčín
vůz pokračuje na lince 410 směr Varnsdorf

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

         

,

W
a
e
*
+



407 Staré Křečany,Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf
linka č. 512407  Staré Křečany,Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastÆvek km ZÓNA Tč seznam zastÆvek
101 103 105 107 109 121 111 113 115 117 123 119 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

Wa Wa+ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa, Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

e 409  ze směru V. Šenov/D. Poustevna příjezd 5:08 7:03 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 0 371 23 Varnsdorf,,TOS odjezd 5:00 5:51 14:26
0 385 1 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. odjezd 5:09 7:05 10:44 12:44 14:35 16:44 17:44 2 371 22 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:02 5:53 14:28
3 386 2 Krásná Lípa,Vlčí Hora 5:11 7:07 10:46 12:46 14:37 16:46 17:46 2 371 21 Varnsdorf,,Severní dráha 5:04 5:55 14:30
3 386 3 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 5:13 7:09 10:48 12:48 14:39 16:48 17:48 g TL70 ze směru Liberec příjezd
4 386 4 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:15 7:11 10:50 12:50 14:41 16:50 17:50 3 371 20 Varnsdorf,,žel.st. 5:06 5:57 14:32
5 386 5 Krásná Lípa,Sněžná 5:17 7:13 10:52 12:52 14:43 16:52 17:52 4 371 19 Varnsdorf,,Elite 5:08 5:59 14:34
6 386 6 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:19 7:15 10:54 12:54 14:45 16:54 17:54 4 371 18 Varnsdorf,,poliklinika 5:09 6:00 14:35
7 386 7 Krásná Lípa,,NOVIA 5:21 7:17 10:56 12:56 14:47 16:56 17:56 5 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příjezd 5:11 6:02 14:37
8 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. příjezd 5:23 7:19 10:58 12:58 14:49 16:58 17:58 5 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odjezd 5:12 6:03 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
8 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. odjezd 5:24 6:24 7:24 10:59 12:59 13:59 14:50 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 6 371 16 Varnsdorf,,Velveta 03 5:14 6:05 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
8 386 9 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:25 6:25 7:26 11:00 13:00 14:00 14:51 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 8 371 15 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:16 6:07 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
9 386 10 Krásná Lípa,,ČKD 5:27 6:27 7:29 11:02 13:02 14:02 14:53 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 9 372 14 Varnsdorf,Studánka 5:18 6:09 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

10 386 11 Krásná Lípa,,statek 5:29 6:29 7:31 11:04 13:04 14:04 14:55 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 9 372 13 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:19 6:10 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
12 372 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:31 6:31 7:33 11:06 13:06 14:06 14:57 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 10 372 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:20 6:11 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
13 372 13 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:32 6:32 7:34 11:07 13:07 14:07 14:58 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 12 386 11 Krásná Lípa,,statek 5:22 6:13 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
13 372 14 Varnsdorf,Studánka 5:33 6:33 7:35 11:08 13:08 14:08 14:59 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 13 386 10 Krásná Lípa,,ČKD 5:24 6:15 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
14 371 15 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:35 6:35 7:37 11:10 13:10 14:10 15:01 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 14 386 9 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:26 6:17 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
16 371 16 Varnsdorf,,Velveta 03 5:37 6:37 7:39 11:12 13:12 14:12 15:03 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 14 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. příjezd 5:27 6:18 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
17 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příjezd 5:39 6:39 7:41 11:14 13:14 14:14 15:05 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 14 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. odjezd 6:19 9:58 11:58 13:58 15:58 16:58 17:58
17 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odjezd 5:40 7:45 15 386 7 Krásná Lípa,,NOVIA 6:21 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00
18 371 18 Varnsdorf,,poliklinika 5:42 7:47 16 386 6 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:23 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02
18 371 19 Varnsdorf,,Elite 5:43 7:48  17 386 5 Krásná Lípa,Sněžná S6:25 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04
19 371 20 Varnsdorf,,žel.st. 5:45 7:50 18 386 4 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. S6:27 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06

g TL70 směr Liberec odjezd 5:52 19 386 3 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08
20 371 21 Varnsdorf,,Severní dráha 5:47 19 386 2 Krásná Lípa,Vlčí Hora 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10
20 371 22 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:49 22 385 1 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. příjezd 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12
22 371 23 Varnsdorf,,TOS příjezd 5:51 e 409  směr V. Šenov/D. Poustevna odjezd 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastÆvek km ZÓNA Tč seznam zastÆvek SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 202 204 206 208

EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac

0 385 1 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. odjezd 9:01 11:01 15:01 17:01 0 371 23 Varnsdorf,,TOS odjezd
3 386 2 Krásná Lípa,Vlčí Hora 9:03 11:03 15:03 17:03 2 371 22 Varnsdorf,,u Vorlíčků
3 386 3 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 9:05 11:05 15:05 17:05 2 371 21 Varnsdorf,,Severní dráha
4 386 4 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 9:07 11:07 15:07 17:07 g TL70 ze směru Zittau, Liberec příjezd 8:04 10:04 13:31 15:04
5 386 5 Krásná Lípa,Sněžná 9:09 11:09 15:09 17:09 3 371 20 Varnsdorf,,žel.st. 8:15 10:15 14:15 16:15
6 386 6 Krásná Lípa,Krásný Buk 9:11 11:11 15:11 17:11 4 371 19 Varnsdorf,,Elite 8:16 10:16 14:16 16:16
7 386 7 Krásná Lípa,,NOVIA 9:13 11:13 15:13 17:13 4 371 18 Varnsdorf,,poliklinika 8:18 10:18 14:18 16:18
8 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. příjezd 9:15 11:15 15:15 17:15 5 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příjezd 8:19 10:19 14:19 16:19
8 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. odjezd 9:20 11:20 15:20 17:20 5 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odjezd 8:21 10:21 14:21 16:21
8 386 9 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 9:21 11:21 15:21 17:21 6 371 16 Varnsdorf,,Velveta 03 8:23 10:23 14:23 16:23
9 386 10 Krásná Lípa,,ČKD 9:23 11:23 15:23 17:23 8 371 15 Varnsdorf,,Čs.mládeže 8:24 10:24 14:24 16:24

10 386 11 Krásná Lípa,,statek 9:25 11:25 15:25 17:25 9 372 14 Varnsdorf,Studánka 8:25 10:25 14:25 16:25
12 372 12 Varnsdorf,Studánka,STS 9:27 11:27 15:27 17:27 9 372 13 Varnsdorf,Studánka,pošta 8:27 10:27 14:27 16:27
13 372 13 Varnsdorf,Studánka,pošta 9:28 11:28 15:28 17:28 PoznÆmky: 10 372 12 Varnsdorf,Studánka,STS 8:29 10:29 14:29 16:29
13 372 14 Varnsdorf,Studánka 9:29 11:29 15:29 17:29 W jede v pracovní den 12 386 11 Krásná Lípa,,statek 8:31 10:31 14:31 16:31
14 371 15 Varnsdorf,,Čs.mládeže 9:31 11:31 15:31 17:31 E jede v sobotu 13 386 10 Krásná Lípa,,ČKD 8:33 10:33 14:33 16:33
16 371 16 Varnsdorf,,Velveta 03 9:33 11:33 15:33 17:33 X jede v neděli a státem uznané svátky 14 386 9 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 8:35 10:35 14:35 16:35
17 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příjezd 9:35 11:35 15:35 17:35 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 14 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. příjezd 8:36 10:36 14:36 16:36
17 371 17 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odjezd 9:36 11:36 15:36 17:36 14 386 8 KrÆsnÆ Lípa,,nÆm. odjezd 8:41 10:41 14:41 16:41
18 371 18 Varnsdorf,,poliklinika 9:38 11:38 15:38 17:38 15 386 7 Krásná Lípa,,NOVIA 8:43 10:43 14:43 16:43
18 371 19 Varnsdorf,,Elite 9:39 11:39 15:39 17:39 e možnost přestupu na autobus 16 386 6 Krásná Lípa,Krásný Buk 8:45 10:45 14:45 16:45
19 371 20 Varnsdorf,,žel.st. 9:41 11:41 15:41 17:41 g možnost přestupu na vlak 17 386 5 Krásná Lípa,Sněžná 8:47 10:47 14:47 16:47

g TL70 směr Zittau, Liberec odjezd 10:07 11:56 16:07 18:07 + vůz pokračuje na lince 410 � Rumburk 18 386 4 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 8:49 10:49 14:49 16:49
20 371 21 Varnsdorf,,Severní dráha , vůz pokračuje na lince 405 �   St. Křečany 19 386 3 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 8:51 10:51 14:51 16:51
20 371 22 Varnsdorf,,u Vorlíčků 19 386 2 Krásná Lípa,Vlčí Hora 8:53 10:53 14:53 16:53
22 371 23 Varnsdorf,,TOS příjezd 22 385 1 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. příjezd 8:55 10:55 14:55 16:55

SOBOTY A NEDĚLE

PRACOVNÍ DNY

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní 
přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, 
informace o tarifu a smluvních přepravních 
podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na 
lince.

 c spoj přepravuje jízdní kola od 1.4.15 do 31.10.15

PRACOVNÍ DNY



408 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov,Rožany
Linka č. 512408 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov,Rožany Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 n 393 11 MikulÆ�ovice,,st řední-�kola odjezd 5:35 6:25 6:40 7:25 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 21:35
6 12 392 16 Miklášovice,,u rybníčku n 6:26 n 7:26 9:36 11:36 n 14:36 15:36 16:36 17:36 n
1 n 393 12 Mikulášovice,,Mikov 5:37 n 6:42 n n n 13:37 n n n n 21:37
2 n 393 13 Mikulášovice,,dol.-SAS 5:39 n 6:44 n n n 13:39 n n n n 21:39
3 n 393 14 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 5:41 n 6:46 n n n 13:41 n n n n 21:41
4 10 394 15 VilØmov 5:43 n 6:48 n n n 13:43 n n n n 21:43
6 12 392 16 Velký Šenov,,Stap 5:46 n 6:51 n n n 13:46 n n n n 21:46
7 13 392 17 Velký Šenov,,nÆm. příjezd 5:48 6:31 6:53 7:31 9:41 11:41 13:48 14:41 15:41 16:41 17:41 21:48

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf odjezd
7 13 392 17 Velký Šenov,,nÆm. odjezd 5:49 6:32 6:54 7:32 9:42 11:42 13:49 14:42 15:42 16:42 17:42 21:49
8 14 392 18 Velký Šenov,,Stap 07 5:51 6:34 6:56 7:34 9:44 11:44 13:51 n 15:44 16:44 17:44 21:51
9 15 392 19 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:53 6:36 6:58 7:36 9:46 11:46 13:53 n 15:46 16:46 17:46 21:53

10 16 392 20 Velký Šenov,Janovka 5:55 6:38 7:00 7:38 9:48 11:48 13:55 n 15:48 16:48 17:48 21:55
12 18 391 21 Šluknov,Císařský,odb.lom 6:41 7:41 9:51 11:51 n 15:51 16:51 17:51
13 19 391 22 Šluknov,Císařský 6:43 7:43 9:53 11:53 n 15:53 16:53 17:53
14 20 391 23 Šluknov,,garáže 6:44 7:44 9:54 11:54 n 15:54 16:54 17:54
15 21 391 24 Šluknov,,zÆmek-terminÆl příjezd 6:46 7:46 9:56 11:56 14:50 15:56 16:56 17:56

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf odjezd
15 21 391 24 Šluknov,,zÆmek-terminÆl odjezd 6:47 11:57 14:51
16 22 391 25 Šluknov,,Budišínská 6:48 11:58 14:52 PoznÆmky:
17 23 391 26 Šluknov,Rožany 6:50 12:00 14:54 jede v pracovní den
18 24 391 27 Šluknov,Ro�any,Bytex příjezd 6:52 12:02 14:56 spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

opačný směr možnost přestupu na autobus

km ZÓNA Tč vůz pokračuje na lince 410 směr Rumburk a Varnsdorf

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa,

0 391 27 Šluknov,Ro�any,Bytex odjezd 6:53 12:03 14:57
1 391 26 Šluknov,Rožany 6:55 12:05 14:59
2 391 25 Šluknov,,Budišínská 6:56 12:06 15:00
3 391 24 Šluknov,,z Æmek-terminÆl příjezd 6:57 12:07 15:01

e 410 ze směru Rumburk, Varnsdorf příjezd
0 3 391 24 Šluknov,,z Æmek-terminÆl odjezd 5:13 9:00 11:00 12:53 15:02 16:00 17:00
1 4 391 23 Šluknov,,garáže 5:15 9:02 11:02 12:55 15:04 16:02 17:02
2 5 391 22 Šluknov,Císařský 5:16 9:03 11:03 12:56 15:05 16:03 17:03
3 6 391 21 Šluknov,Císařský,odb.lom 5:18 9:05 11:05 12:58 15:07 16:05 17:05
5 8 392 20 Velký Šenov,Janovka 5:21 6:01 7:04 9:08 11:08 13:01 14:01 15:10 16:08 17:08 22:01
6 9 392 19 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:23 6:03 7:06 9:10 11:10 13:03 14:03 15:12 16:10 17:10 22:03
7 10 392 18 Velký Šenov,,Stap 07 5:25 6:05 7:08 9:12 11:12 13:05 14:05 15:14 16:12 17:12 22:05
8 11 392 17 Velký Šenov,, nÆm. příjezd 5:26 6:06 7:09 9:13 11:13 13:06 14:06 15:15 16:13 17:13 22:06

e 410 ze směru Rumburk, Varnsdorf příjezd
8 11 392 17 Velký Šenov,, nÆm. odjezd 5:27 6:07 7:10 9:14 11:14 13:07 14:07 15:16 16:14 17:14 22:07
9 12 392 16 Velký Šenov,,Stap n 6:09 7:12 n n 13:09 14:09 n n n 22:09

11 14 394 15 Vilémov n 6:12 7:15 n n 13:12 14:12 n n n 22:12
12 n 393 14 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží n 6:14 7:17 n n 13:14 14:14 n n n 22:14
13 n 393 13 Mikulášovice,,dol.-SAS n 6:16 7:19 n n 13:16 14:16 n n n 22:16
14 n 393 12 Mikulášovice,,Mikov n 6:18 7:21 n n 13:18 14:18 n n n 22:18
9 12 392 16 Miklášovice,,u rybníčku 5:32 n n 9:19 11:19 n n 15:21 16:19 17:19 n

15 n 393 11 MikulÆ�ovice,,st řední-�kola příjezd 5:33 6:20 7:23 9:20 11:20 13:20 14:20 15:22 16:20 17:20 22:20

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY

W

a
e

+seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY

Ý



409 Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - V.Šenov / D.Poustevna
Linka č. 001409  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 130 132 134 136 138 140

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

g U28 ze směru Bad Schandau, Děčín příj./an 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
0 0 397 44 Dolní Poustevna,,�el.st. odj./ab 4:23 5:23 6:23 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
0 0 397 43 Dolní Poustevna,,střed 4:24 5:24 6:24 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
1 1 397 42 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 4:26 5:26 6:26 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
2 2 397 41 Dolní Poustevna,Karlín 4:28 5:28 6:28 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
3 3 394 40 Vilémov,,klub 4:30 5:30 6:30 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
4 4 394 39 VilØmov 4:32 5:32 6:32 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
5 5 393 38 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 4:34 5:34 6:34 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
6 6 393 35 Mikulášovice,,dol.-SAS 4:36 5:36 6:36 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
7 7 393 34 Mikulášovice,,Mikov 4:38 5:38 6:38 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
n 0 n 392 33 Velký Šenov,,nám. n n n n n n n n n n n n n n n n
n 5 n 393 32 Mikulášovice,,U rybníčku n n n n n n n n n n n n n n n n
8 6 8 393 31 MikulÆ�ovice ,,střední-�kola příj./an 4:40 5:40 6:45 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

e 408 ze směru Velký Šenov, Šluknov příj./an
8 6 8 393 31 MikulÆ�ovice,,st řední-�kola odj./ab 4:40 5:40 6:45 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20
9 7 9 393 30 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 4:44 5:44 6:49 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:24

10 8 10 393 29 Mikulášovice,,hor. 4:46 5:46 6:51 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26
14 12 14 385 28 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 4:52 5:52 6:57 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32
15 13 15 385 27 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. příj./an 4:54 5:54 7:01 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34

e 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf příj./an 5:09 7:09 10:39 12:39 15:39 17:39
15 13 15 385 27 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. odj./ab 4:55 5:55 7:02 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35
16 14 16 385 26 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 4:57 5:57 7:04 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37
17 15 17 384 25 Staré Křečany,Panský 4:59 5:59 7:06 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39
19 17 19 384 24 Staré Křečany,,U Slov.lípy 5:01 6:01 7:08 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:41
20 18 20 384 23 StarØ Křečany,,ObÚ 5:03 6:03 7:10 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:43
21 19 21 384 22 Staré Křečany 5:05 6:05 7:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45
22 20 22 381 21 Staré Křečany,,u statku 5:07 6:07 7:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:47
22 20 22 381 20 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:08 6:08 7:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48
23 21 23 381 19 Rumburk,Dolní Křečany 5:10 6:10 7:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50
23 21 23 381 18 Rumburk,,Šluknovská 5:12 6:12 7:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:52
24 22 24 381 17 Rumburk,,�el.st. příj./an 5:14 6:14 7:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:54

e 401 směr Jiříkov, Ebersbach odj./ab 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
24 22 24 381 17 Rumburk,,�el.st. odj./ab 5:15 6:15 7:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:55
25 23 25 381 16 Rumburk,,Byte x 01 příj./an 5:17 6:17 7:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57

e 401 ze směru Jiříkov, Ebersbach příj./an 5:18 6:20 6:55 8:55 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
25 23 25 381 16 Rumburk,,Byt ex 01 odj./ab 4:36 5:21 6:21 7:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
26 24 n 381 15 Rumburk,,kult.dům 4:38 5:23 6:23 7:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
26 24 n 381 14 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 4:40 5:25 6:25 7:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
27 25 n 381 13 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 4:41 5:26 6:26 7:36 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
27 25 n 12 Seifhennersdorf,,Oberb.Grenzüb.Rumb. 2 4:42 5:27 6:27 7:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
28 26 n 11 Seifhennersdorf,,Mittelschule 2 4:43 5:28 6:28 7:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
29 27 n 10 Seifhennersdorf,,Am Rathaus 2 4:44 5:29 6:29 7:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
30 28 n 9 Seifhennersdorf,,Zollstr. 2 4:46 5:31 6:31 7:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
32 30 n 371 8 Varnsdorf,,mlékárna 4:48 5:33 6:33 7:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
32 30 n 371 7 Varnsdorf,,5.května 4:49 5:34 6:34 7:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
33 31 33 371 6 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příj./an 4:50 5:35 6:35 7:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
33 31 33 371 6 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odj./ab 4:53 5:38 6:38 7:48 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
34 32 34 371 5 Varnsdorf,,sportovní hala 4:55 5:40 6:40 7:50 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
35 33 35 371 4 Varnsdorf,,hotel Sport 4:57 5:42 6:42 7:52 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 p 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
35 33 35 371 3 Varnsdorf,,�el.st. příj./an 4:58 5:43 6:43 7:53 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 p 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

g TL70 směr Zittau, Liberec odj./ab 5:52 7:29 10:07 10:52 11:56 13:56 14:52 16:07 16:52 18:07 18:52 20:07 21:37
35 33 371 3 Varnsdorf,,�el.st. odj./ab x 5:44 6:44 p 21:24
36 34 371 2 Varnsdorf,,Severní dráha x 5:45 6:45 15:21 21:25
36 34 371 1 Varnsdorf,,u Vorlíčků x 5:47 6:47 15:23 21:27
37 35 371 2 Varnsdorf,,jatky x 5:48 6:48 15:24 21:28
38 36 371 1 Varnsdorf,,TOS příj./an x 5:49 6:49 15:25 21:29

PoznÆmky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags) Ý spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus) 2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



409 Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - V.Šenov / D.Poustevna
Linka č. 001409  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastÆvek SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Fe iertag)

204 206 208 210 212 214

EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa

g U28 ze směru Bad Schandau, Děčín příj./an
0 0 397 48 Dolní Poustevna,,�el.st odj./ab
0 0 397 47 Dolní Poustevna,,střed
1 1 397 46 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.
2 2 397 45 Dolní Poustevna,Karlín
3 3 394 44 Vilémov,,klub
4 4 394 43 VilØmov
5 5 393 42 MikulÆ�ov ice,,�el.st.do lní nÆdra�í příj./an
6 6 393 41 Mikulášovice,,dol.-SAS
7 7 393 40 Mikulášovice,,Mikov
n 0 n 392 39 Velký Šenov,,nám.
n 5 n 393 38 Mikulášovice,,U rybníčku
8 6 8 393 37 MikulÆ�ov ice,,st řední-�kola příj./an

e 410 ze směru Šluknov, Varnsdorf příj./an
8 6 8 393 37 MikulÆ�ov ice,,st řední-�kola odj./ab
9 7 9 393 36 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert

10 8 10 393 35 Mikulášovice,,hor.
14 12 14 385 34 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
15 13 15 385 33 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. příj./an

e 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf příj./an
15 13 15 385 33 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. odj./ab
16 14 16 385 32 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
17 15 17 384 31 Staré Křečany,Panský
19 17 19 384 30 Staré Křečany,,U Slov.lípy
20 18 20 384 29 StarØ Křečany,,ObÚ
21 19 21 384 28 Staré Křečany
22 20 22 381 27 Staré Křečany,,u statku
22 20 22 381 26 Rumburk,Dolní Křečany,host.
23 21 23 381 25 Rumburk,Dolní Křečany
23 21 23 381 24 Rumburk,,Šluknovská
24 22 24 381 23 Rumburk,,žel.st. příj./an

e 401 směr Jiříkov, Ebersbach odj./ab
24 22 24 381 23 Rumburk,,žel.st. odj./ab 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
25 23 25 381 22 Rumburk,,Byte x 01 příj./an 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

e 401 ze směru Jiříkov, Ebersbach příj./an
25 23 25 381 22 Rumburk,,Byte x 01 odj./ab 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
26 24 n 381 21 Rumburk,,kult.dům 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
26 24 n 381 20 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
27 25 n 381 19 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
27 25 n 16 Seifhennersdorf,,Oberb.Grenzüb.Rumb. 2 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
28 26 n 15 Seifhennersdorf,,Mittelschule 2 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
29 27 n 14 Seifhennersdorf,,A m Rathaus 2 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
30 28 n 13 Seifhennersdorf,,Zollstr. 2 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
32 30 n 371 10 Varnsdorf,,mlékárna 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
32 30 n 371 9 Varnsdorf,,5.května 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
33 31 33 371 8 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příj./an 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
33 31 33 371 8 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odj./ab 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
34 32 34 371 7 Varnsdorf,,sportovní hala 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
35 33 35 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
35 33 35 371 5 Varnsdorf,,žel.st. příj./an 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 PoznÆmky:

g TL70 směr Zittau, Liberec 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 25.12.15  a 1.1.16
35 33 371 5 Varnsdorf,,žel.st. odj./ab X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
36 34 371 4 Varnsdorf,,Severní dráha a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
36 34 371 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
37 35 371 2 Varnsdorf,,jatky g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
38 36 371 1 Varnsdorf,,TOS příj./an 2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



409 Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - V.Šenov / D.Poustevna
Linka č. 001409  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastÆvek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)

101 103 105 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 371 1 Varnsdorf,,TOS odj./an x 6:08 15:28 22:08
1 1 371 2 Varnsdorf,,jatky x 6:09 15:29 22:09
2 2 371 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků x 6:10 15:30 22:10
2 2 371 4 Varnsdorf,,Severní dráha x 6:12 15:32 22:12
3 3 371 5 Varnsdorf,,�el.st. příj./ab x 6:13 15:33 22:13

g TL70 ze směru Zittau, Liberec příj./ab 6:04 8:04 9:04 10:04 11:31 13:31 15:04 16:04 17:31 19:04
3 3 371 5 Varnsdorf,,�el.st. odj./an 4:34 5:04 6:14 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:24 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:14
3 3 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 4:35 5:05 6:15 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:25 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:15
4 4 371 7 Varnsdorf,,sportovní hala 4:37 5:07 6:17 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:29 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:17
5 5 371 8 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příj./ab 4:39 5:09 6:19 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:33 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:19
5 5 371 8 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odj./an 4:42 5:12 6:22 7:32 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:38 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:22
6 6 371 9 Varnsdorf,,5.května 4:43 5:13 6:23 7:33 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:39 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:23
6 6 371 10 Varnsdorf,,mlékárna 4:44 5:14 6:24 7:34 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:40 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:24
8 8 11 Seifhennersdorf,,Zollstr. 2 4:46 5:16 6:26 7:36 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:42 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:26
9 9 12 Seifhennersdorf,,Am Rathaus 2 4:48 5:18 6:28 7:38 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:44 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:28

10 10 13 Seifhennersdorf,,Mittelschule 2 4:49 5:19 6:29 7:39 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:45 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:29
11 11 14 Seifhennersdorf,,Oberb.Grenzüb.Rumb. 2 4:50 5:20 6:30 7:40 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:46 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:30
11 11 381 15 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 4:52 5:22 6:32 7:42 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:48 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:32
12 12 381 16 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 4:53 5:23 6:33 7:43 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:49 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:33
12 12 381 17 Rumburk,,kult.dům 4:55 5:25 6:35 7:45 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:51 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:35
13 13 381 18 Rumburk,,Byte x 01 příj./ab 4:57 5:27 6:37 7:47 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:53 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:37

e 401 směr Jiříkov, Ebersbach odj./an 5:00 6:00 7:28 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
13 13 381 18 Rumburk,,Byte x 01 odj./an 5:01 5:31 6:41 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:58 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:41
14 14 381 19 Rumburk,,�el.st. příj./ab 5:03 5:33 6:43 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:00 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:43

e 401 ze směru Jiříkov, Ebersbach příj./ab 4:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
14 14 381 19 Rumburk,,�el.st. odj./an 5:04 5:34 6:44 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:44
15 15 381 20 Rumburk,,Šluknovská 5:06 5:36 6:46 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:46
15 15 381 21 Rumburk,Dolní Křečany 5:07 5:37 6:47 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:47
16 16 381 22 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:09 5:39 6:49 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:49
16 16 381 23 Staré Křečany,,u statku 5:10 5:40 6:50 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:50
17 17 384 24 Staré Křečany 5:12 5:42 6:52 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:52
18 18 384 25 StarØ Křečany,,ObÚ 5:14 5:44 6:54 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:54
19 19 384 26 Staré Křečany,,U Slov.lípy 5:16 5:46 6:56 7:06 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:56
21 21 384 27 Staré Křečany,Panský 5:18 5:48 6:58 7:08 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:58
22 22 385 28 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 5:20 5:50 7:00 7:10 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 23:00
23 23 385 29 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. příj./ab 5:21 5:51 7:01 7:11 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 23:01

e 407 ze směru Krásná Lípa, Varnsdorf příj./ab 10:19 12:04 14:04 15:04 17:04 19:04
23 23 385 29 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. odj./an 5:22 5:52 7:12 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 23:02
24 24 385 30 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 5:24 5:54 7:14 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:04
28 28 393 31 Mikulášovice,,hor. 5:28 5:58 7:18 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 23:08
29 29 393 32 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 5:30 6:00 7:20 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:10
30 30 393 33 MikulÆ�ovice,,st řední-�kola příj./ab 5:33 6:03 7:23 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 23:13

e 408 směr Velký Šenov, Šluknov odj./an
30 30 393 33 MikulÆ�ovice,,st řední-�kola odj./an 5:33 6:03 x 7:23 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 23:13
n 31 393 34 Mikulášovice,,U rybníčku n n x n n n n n n n n n n n n n n n
n 36 392 35 Velký Šenov,,nám. n n x n n n n n n n n n n n n n n n

31 393 36 Mikulášovice,,Mikov 5:35 6:05 7:25 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 23:15
32 393 37 Mikulášovice,,dol.-SAS 5:37 6:07 7:27 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 23:17
33 393 38 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 5:39 6:09 7:29 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 23:19
34 394 39 VilØmov 5:41 6:11 7:31 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 23:21
35 394 40 Vilémov,,klub 5:43 6:13 7:33 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 23:23
36 397 41 Dolní Poustevna,Karlín 5:45 6:15 7:35 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 23:25
37 397 42 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 5:47 6:17 7:37 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 23:27
38 397 43 Dolní Poustevna,,střed 5:49 6:19 7:39 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 23:29
38 397 44 Dolní Poustevna,,�el.st. příj./an 5:50 6:20 7:40 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 23:30

g U28 směr Bad Schandau, Děčín odj./an 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
PoznÆmky: jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags) a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)

spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus) 2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

W
Ý



409 Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - V.Šenov / D.Poustevna
Linka č. 001409  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastÆvek SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn -und Feiertag)

203 205 207 209 211 213

EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa

0 0 371 1 Varnsdorf,,TOS odj./an
1 1 371 2 Varnsdorf,,jatky
2 2 371 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků
2 2 371 4 Varnsdorf,,Severní dráha
3 3 371 5 Varnsdorf,,žel.st. příj./ab

g TL70 ze směru Zittau, Liberec příj./ab 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
3 3 371 5 Varnsdorf,,žel.st. odj./an 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
3 3 371 6 Varnsdorf,,hotel Sport 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
4 4 371 7 Varnsdorf,,sportovní hala 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
5 5 371 8 Varnsdorf,,aut.nÆdr. příj./ab 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
5 5 371 8 Varnsdorf,,aut.nÆdr. odj./an 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
6 6 371 9 Varnsdorf,,5.května 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
6 6 371 10 Varnsdorf,,mlékárna 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
8 8 11 Seifhennersdorf,,Zollstr. 2 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
9 9 12 Seifhennersdorf,,A m Rathaus 2 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

10 10 13 Seifhennersdorf,,Mittelschule 2 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
11 11 14 Seifhennersdorf,,Oberb.Grenzüb.Rumb. 2 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
11 11 381 15 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
12 12 381 16 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
12 12 381 17 Rumburk,,kult.dům 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
13 13 381 18 Rumburk,,Byte x 01 příj./ab 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

e 401 směr Jiříkov, Ebersbach odj./an
13 13 381 18 Rumburk,,Byte x 01 odj./an 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
14 14 381 19 Rumburk,,žel.st. příj./ab 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

e 401 ze směru Jiříkov, Ebersbach příj./ab
14 14 381 20 Rumburk,,žel.st. odj./an
15 15 381 21 Rumburk,,Šluknovská
15 15 381 22 Rumburk,Dolní Křečany
16 16 381 23 Rumburk,Dolní Křečany,host.
16 16 381 24 Staré Křečany,,u statku
17 17 384 25 Staré Křečany
18 18 384 26 StarØ Křečany,,ObÚ
19 19 384 27 Staré Křečany,,U Slov.lípy
21 21 384 28 Staré Křečany,Panský
22 22 385 29 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
23 23 385 30 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. příj./ab

e 407 ze směru Krásná Lípa, Varnsdorf příj./ab
23 23 385 30 StarØ Křečany,Brtníky,nÆm. odj./an
24 24 385 31 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
28 28 393 32 Mikulášovice,,hor.
29 29 393 33 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert
30 30 393 34 MikulÆ�ovice ,,střední-�kola příj./ab

e 410 směr Šluknov, Varnsdorf odj./an
30 30 393 34 MikulÆ�ovice ,,střední-�kola odj./an
n 31 393 35 Mikulášovice,,U rybníčku
n 36 392 36 Velký Šenov,,nám.

31 393 37 Mikulášovice,,Mikov
32 393 38 Mikulášovice,,dol.-SAS
33 393 39 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží PoznÆmky:
34 394 40 VilØmov E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 25.12.15  a 1.1.16
35 394 41 Vilémov,,klub X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
36 397 42 Dolní Poustevna,Karlín a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
37 397 43 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
38 397 44 Dolní Poustevna,,střed g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
38 397 45 Dolní Poustevna,,�el.st. příj./an 2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

g U28 směr Bad Schandau, Děčín příj./ab

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km



410 Varnsdorf - Rumburk - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní
Linka č. 512410  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

101 103 107 115 111 113 117 119 121 123 125 127 129 131 153 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

g TL70 ze směru Liberec příj./ab 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 19:48 21:06 23:44
0 371 1 Varnsdorf,,�el.st. odj./an 5:09 6:09 6:59 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:04 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:59
0 371 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:10 6:10 7:01 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:06 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:00
1 371 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:09 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:02
2 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj.ab 5:14 6:14 7:11 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:12 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:04
2 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:17 6:17 6:42 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:12 13:17 14:17 14:37 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:15 0:05
3 371 5 Varnsdorf,,Velveta 03 5:18 6:18 6:43 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:13 13:18 14:18 14:38 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:16 0:06
5 371 6 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:20 6:20 6:45 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:15 13:20 14:20 14:40 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:18 0:08
6 372 7 Varnsdorf,Studánka 5:22 6:22 6:47 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:17 13:22 14:22 14:42 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:20 0:10
8 381 8 Rumburk,,odstavné park. 5:25 6:25 6:50 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 p 13:25 14:25 p 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:23 0:13

10 381 9 Rumburk,,Krásnolipská 5:28 6:28 6:53 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:22 13:28 14:28 14:47 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:26 0:16
11 381 10 Rumburk,,Bytex 01 příj./ab 5:31 6:31 6:56 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:25 13:31 14:31 14:50 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:29 0:19

e 405 směr St. Křečany, Kr. Lípa, Doubiceodj./an 9:33 11:33 13:33 17:38 20:33
11 0 381 10 Rumburk,,Bytex 01 odj./an 5:35 6:35 6:36 7:00 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 x 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:30 0:20
12 1 381 11 Rumburk,,žel.st. příj./ab 5:37 6:37 6:38 7:02 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 x 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:32 0:22
12 1 381 11 Rumburk,,žel.st. odj./an 5:39 6:39 6:40 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 x 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:32 0:22
13 n 381 12 Rumburk,,Desta 5:41 6:41 n 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 x 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:34 0:24
14 n 381 13 Rumburk,,zámeček 5:43 6:43 n 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 x 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:36 0:26
15 n 382 14 Jiříkov,,předměstí 5:44 6:44 n 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 x 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:37 0:27
16 n 382 15 Jiříkov,,koup. 5:46 6:46 n 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 x 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:39 0:29
17 n 382 16 Jiříkov,,nÆm. 5:49 6:49 n 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 x 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:42 0:32
19 n 382 17 Jiříkov,,kopec 5:51 6:51 n 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 x 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:44 0:34
21 n 391 18 Šluknov,Království,samota 5:53 6:53 n 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 x 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:46 0:36
22 n 391 19 Šluknov,Království,křížek 5:55 6:55 n 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 x 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:48 0:38
23 n 391 20 Šluknov,Království,kostel 5:57 6:57 n 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 x 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:50 0:40
23 n 391 21 Šluknov,Království,Jednota 5:58 6:58 n 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 x 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:51 0:41
24 n 391 22 Šluknov,Království,prádelna 6:00 7:00 n 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 x 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:53 0:43
25 n 391 23 Šluknov,,Benar 6:01 7:01 n 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 x 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 23:54 0:44
26 10 391 24 Šluknov,,zÆmek-terminÆl příj./ab 6:03 7:03 6:54 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 x 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 23:56 0:46

e 411 směr Rožany odj./an 13:26 15:11
26 391 24 Šluknov,,z Æmek-terminÆl odj./an 6:04 x 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 x 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:03 23:03 23:56
27 391 25 Šluknov,,garáže 6:06 x 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 x 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:05 23:05 23:58
28 391 26 Šluknov,Císařský 6:08 x 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 x 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:07 23:07 0:00
29 391 27 Šluknov,Císařský,lom 6:09 x 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 x 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:08 23:08 0:01
30 392 28 Velký Šenov,,žel.st. 6:10 x 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 x 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:09 23:09 0:02
31 392 29 Velký Šenov,,Benzina 6:12 x 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 x 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:11 23:11 0:04
32 392 30 Velký Šenov,, nÆm. příj./ab 6:13 x 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 x 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:12 23:12 0:05

e 409 směr Mikulášovice, Varnsdorf odj./an 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
e 411 směr Vilémov, Mikulášovice / D. Poustevna odj./an 8:15 10:15 12:15 14:25 15:45 17:15

32 392 30 Velký Šenov,,nÆm. odj./an 5:23 6:14 x 7:14 x 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14
34 395 31 Lipová,,U Pomníku 5:25 6:16 x 7:16 x 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 20:16
35 395 32 Lipová 5:27 6:18 x 7:18 x 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 20:18
39 396 33 Lobendava 5:32 6:23 x 7:23 x 9:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 20:23
40 396 34 Lobendava,Severní,Zátiší 6:25 14:25 16:25 18:25
41 396 35 Lobendava,Severní příj./ab 6:26 14:26 16:26 18:26

PoznÆmky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
p spoj zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km seznam zastÆvek



410 Varnsdorf - Rumburk - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní
Linka č. 512410  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

201 203 205 207 209 211 213 215 217

EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

g TL70 ze směru Liberec příj./ab 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:44
0 371 1 Varnsdorf,,�el.st. odj./an 5:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:59
0 371 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 0:00
1 371 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 0:02
2 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj.ab 5:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 0:04
2 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 0:05
3 371 5 Varnsdorf,,Velveta 03 5:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 0:06
5 371 6 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 0:08
6 372 7 Varnsdorf,Studánka 5:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 0:10
8 381 8 Rumburk,,odstavné park. 5:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 0:13

10 381 9 Rumburk,,Krásnolipská 5:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 0:16
11 381 10 Rumburk,,Bytex 01 příj./ab 5:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 0:19

e 405 směr St. Křečany, Kr. Lípa, Doubice odj./an
11 381 10 Rumburk,,Bytex 01 odj./an 5:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 0:20
12 381 11 Rumburk,,žel.st. příj./ab 5:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 0:22
12 381 11 Rumburk,,žel.st. odj./an 5:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 0:22
13 381 12 Rumburk,,Desta 5:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 0:24
14 381 13 Rumburk,,zámeček 5:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 0:26
15 382 14 Jiříkov,,předměstí 5:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 0:27
16 382 15 Jiříkov,,koup. 5:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 0:29
17 382 16 Jiříkov,,nÆm. 5:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 0:32
19 382 17 Jiříkov,,kopec 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 0:34
21 391 18 Šluknov,Království,samota 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 0:36
22 391 19 Šluknov,Království,křížek 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 0:38
23 391 20 Šluknov,Království,kostel 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 0:40
23 391 21 Šluknov,Království,Jednota 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 0:41
24 391 22 Šluknov,Království,prádelna 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 0:43
25 391 23 Šluknov,,Benar 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 0:44
26 391 24 Šluknov,,zÆmek-terminÆl příj./ab 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 0:46

e 411 směr Rožany odj./an
26 391 24 Šluknov,,zÆmek-terminÆl odj./an 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
27 391 25 Šluknov,,garáže 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
28 391 26 Šluknov,Císařský 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
29 391 27 Šluknov,Císařský,lom 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
30 392 28 Velký Šenov,,žel.st. 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
31 392 29 Velký Šenov,,Benzina 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
32 392 30 Velký Šenov,,nÆm. příj./ab 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13

e 409 směr Mikulášovice, Varnsdorf odj./an
e 411 směr Vilémov, Mikulášovice / D. Poustevna odj./an

32 392 30 Velký Šenov,, nÆm. odj./an 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
34 395 31 Lipová,,U Pomníku 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
35 395 32 Lipová 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
39 396 33 Lobendava 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
40 396 34 Lobendava,Severní,Zátiší
41 396 35 Lobendava,Severní příj./ab

PoznÆmky: E jede v sobotu (Sonnabend)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
, vůz pokračuje jako linka 411 směr V. Šenov a Mikulášovice $( nejede 25.12.15  a 1.1.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLEkm seznam zastÆvek



410 Varnsdorf - Rumburk - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní
Linka č. 512410  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastÆvek
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 148 132 134 136 138 140 142 144 146

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

0 396 35 Lobendava,Severní odj./ab x 6:30 14:30 16:30 18:30
1 396 34 Lobendava,Severní,Zátiší x 6:31 14:31 16:31 18:31
2 396 33 Lobendava 5:33 x 6:33 x 7:25 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 20:33
6 395 32 Lipová 5:38 x 6:38 x 7:28 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 20:38
7 395 31 Lipová,,U pomníku 5:40 x 6:40 x 7:31 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 20:40
9 392 30 Velký Š enov,,nÆm. příj./an 5:42 x 6:42 x 7:34 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 20:42

e U28 směr Děčín odj./ab 5:48 7:45 9:45 11:45 13:45 15:43
e 411  ze směru Vilémov, Mikulášovice / D.Poustevna příj./an 5:35 8:45 10:45 13:10 16:40 17:30

9 392 30 Velký Š enov,,nÆm. odj./ab 4:38 5:43 6:43 7:35 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:13
10 392 29 Velký Šenov,,Benzina 4:40 5:45 6:45 7:37 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:15
11 392 28 Velký Šenov,,žel.st. 4:42 5:47 6:47 7:39 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:17
12 391 27 Šluknov,Císařský,lom 4:43 5:48 6:48 7:40 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:18
13 391 26 Šluknov,Císařský 4:44 5:49 6:49 7:41 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:19
14 391 25 Šluknov,,garáže 4:45 5:50 6:50 7:42 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:20
15 391 24 Šluknov,,z Æmek-terminÆl příj./an 4:47 5:52 6:52 7:44 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:22

e 411 ze směru Rožany příj./an 6:48 13:39 15:29
15 391 24 Šluknov,,z Æmek-terminÆl odj./ab 4:49 5:54 6:54 6:59 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:22
16 391 23 Šluknov,,Benar 4:51 5:56 6:56 p 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:24
17 391 22 Šluknov,Království,prádelna 4:52 5:57 6:57 p 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:25
18 391 21 Šluknov,Království,Jednota 4:54 5:59 6:59 p 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:27
18 391 20 Šluknov,Království,kostel 4:55 6:00 7:00 p 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:28
19 391 19 Šluknov,Království,křížek 4:57 6:02 7:02 p 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:30
20 391 18 Šluknov,Království,samota 4:59 6:04 7:04 p 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:32
22 382 17 Jiříkov,,kopec 5:01 6:06 7:06 p 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:34
24 382 16 Ji říkov,,nÆm. 5:04 6:09 7:09 7:14 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:37
25 382 15 Jiříkov,,koup. 5:06 6:11 7:14 7:19 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:39
26 382 14 Jiříkov,,předměstí 5:08 6:13 7:16 7:21 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:41
27 381 13 Rumburk,,zámeček 5:09 6:14 7:17 7:22 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:42
28 381 12 Rumburk,,Desta 5:11 6:16 7:19 7:24 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:44
29 381 11 Rumburk,,žel.st. příj./an 5:13 6:18 7:21 7:26 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:46
29 381 11 Rumburk,,žel.st. odj./ab 5:15 6:20 7:04 7:23 7:26 7:28 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:46
30 381 10 Rumburk,,Bytex 01 příj./an 5:17 6:22 7:06 7:25 7:28 7:30 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:48

e 405  ze směru St. Křečany, Kr. Lípa, Doubice příj./an 10:24 12:24
30 381 10 Rumburk,,Bytex 01 odj./ab 5:20 6:25 7:09 7:28 7:31 7:33 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:48
31 381 9 Rumburk,,Krásnolipská 5:23 6:28 7:13 7:31 n 7:36 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:51
33 381 8 Rumburk,,odstavné park. 5:26 6:31 p p p p 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 p 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:54
35 372 7 Varnsdorf,Studánka 5:29 6:34 7:22 7:36 p 7:41 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:03 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:57
36 371 6 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:31 6:36 7:24 7:38 p 7:43 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:05 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:59
38 371 5 Varnsdorf,,Velveta 03 5:33 6:38 7:26 7:40 p 7:45 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:07 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 23:01
39 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj./an 5:34 6:39 7:27 7:41 7:43 7:46 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:08 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:02
39 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 5:37 6:42 7:46 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 x 23:03
40 371 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:39 6:44 7:48 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 x 23:05
41 371 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:41 6:46 7:50 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 x 23:07
41 371 1 Varnsdorf,,�el.st. příj./an 5:42 6:47 7:51 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 x 23:08

g TL70 směr Liberec odj./ab 5:52 6:52 8:52 10:07 10:52 11:56 12:52 13:56 14:52 16:07 16:52 18:07 18:52 20:07

PoznÆmky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



410 Varnsdorf - Rumburk - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní
Linka č. 512410  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava,Severní Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, provozovna Varnsdorf, tel. 353 613 613, www.autobusy-kv.cz www.dopravauk.cz
opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastÆvek
202 204 206 208 210 212 214 216

EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 396 35 Lobendava,Severní odj./ab
1 396 34 Lobendava,Severní,Zátiší
2 396 33 Lobendava 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
6 395 32 Lipová 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
7 395 31 Lipová,,U pomníku 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
9 392 30 Velký Š enov,,nÆm. příj./an 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

e U28 směr Děčín odj./ab 7:53 9:45 11:45 13:45 15:43 17:45 19:45
e 411  ze směru Vilémov, Mikulášovice / D.Poustevna příj./an

9 392 30 Velký Š enov,,nÆm. odj./ab 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
10 392 29 Velký Šenov,,Benzina 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
11 392 28 Velký Šenov,,žel.st. 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
12 391 27 Šluknov,Císařský,lom 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
13 391 26 Šluknov,Císařský 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
14 391 25 Šluknov,,garáže 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
15 391 24 Šluknov,,z Æmek-terminÆl příj./an 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

e 411 ze směru Rožany příj./an
15 391 24 Šluknov,,z Æmek-terminÆl odj./ab 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
16 391 23 Šluknov,,Benar 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
17 391 22 Šluknov,Království,prádelna 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
18 391 21 Šluknov,Království,Jednota 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
18 391 20 Šluknov,Království,kostel 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
19 391 19 Šluknov,Království,křížek 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
20 391 18 Šluknov,Království,samota 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
22 382 17 Jiříkov,,kopec 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
24 382 16 Ji říkov,,nÆm. 5:51 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
25 382 15 Jiříkov,,koup. 5:53 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
26 382 14 Jiříkov,,předměstí 5:55 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
27 381 13 Rumburk,,zámeček 5:56 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
28 381 12 Rumburk,,Desta 5:58 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
29 381 11 Rumburk,,žel.st. příj./an 6:00 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
29 381 11 Rumburk,,žel.st. odj./ab 6:02 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
30 381 10 Rumburk,,Bytex 01 příj./an 6:04 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

e 405 ze směru St. Křečany, Kr. Lípa, Doubice příj./an
30 381 10 Rumburk,,Bytex 01 odj./ab 6:07 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
31 381 9 Rumburk,,Krásnolipská 6:10 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
33 381 8 Rumburk,,odstavné park. 6:13 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
35 372 7 Varnsdorf,Studánka 6:16 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
36 371 6 Varnsdorf,,Čs.mládeže 6:18 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
38 371 5 Varnsdorf,,Velveta 03 6:20 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
39 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj./an 6:21 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
39 371 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 6:24 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
40 371 3 Varnsdorf,,sportovní hala 6:26 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
41 371 2 Varnsdorf,,hotel Sport 6:28 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
41 371 1 Varnsdorf,,�el.st. příj./an 6:29 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

g TL70 směr Liberec odj./ab 6:52 8:52 10:52 14:52 16:52 18:52

PoznÆmky: E jede v sobotu (Sonnabend)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug) $( nejede 25.12.15  a 1.1.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLEkm



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 18 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel - Šluknovsko od 13. 12. 2015

Vozy A 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 Nocování

Bus 1 Jiříkov

Bus 2 Jiříkov

Bus 3 Varnsdorf

Bus 4 Varnsdorf

Bus 5 Varnsdorf

Bus 6 Rumburk

Bus 7 Varnsdorf

Bus 8 D. Poustevna

Bus 9 Velký Šenov

Bus 10 Velký Šenov

Bus 11 Varnsdorf

Bus 12 D. Poustevna

Bus 13 Varnsdorf

Bus 14 Brtníky

Bus 15 Rybniště

Vozy B

Bus 16 Rumburk

Bus 17 Varnsdorf

Bus 18 Šluknov

Vysvětlivky: Bezpečnostní přestávky:

KrL/KL: Krásná Lípa Lob Lobendava 10min.

Ru Rumburk Mik Mikulášovice 15min.

Vdf Varnsdorf KrP Krásné Pole 20min.

Ji/Jiř Jiříkov Pou Dolní Poustevna 30min.

Eber/Eb Ebersbach Lob Lobendava Přejezd

DC Děčín HPo Horní Podluží Střídání řidičů

Vše Velký Šenov Brt Brtníky

Chři/Ch Chřibská Zah Zahrady

Sev Severní Dou Doubice

Ry Rybniště JpJ Jiřetín p. Jedlovou

Jan Janovka Vil Vilémov

Jiř-Chři Chři-Eber Eber-Ryb Ryb-Ru Eber-ChřiEber-Chři Chři-Eber Chři-EberChři-Eber Eber-ChřiEber-ChřiEber-Chři Chři-Eber Chři-EberChři-Eber Eb-RuEber-Chři Ru-Ji Ji-Ru Ru-Ji

Ji-Chři Chři-Ji Ji-Chři Chři-Eber Eber-ChřiEber-Chři Chři-Eber Chři-EberChři-Eber Eber-ChřiEber-ChřiEber-Chři Chři-Eber Chři-RuChři-Eber Eber-ChřiKrL-Ji Ru-Ryb

Ru-HPo HPo-Ru

Ru-HPo HPo-Ru Ru-KrL

Ru-HPo HPo-Ru

Ry-Vdf KrP-VdfVdf-Ch

Vdf-KrP KrP-Vdf

Vdf-KrP KrP-Vdf Vdf-KrP KrP-Vdf Vdf-KrP

Ru-KrL KrL-Ru Ru-Chři

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-VŠe VŠe-Vdf

Vdf-DC

DC-Vdf

Vdf-Sev Sev-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-Lob

VŠe-VdfVdf-Lob

Vdf-DC

DC-Vdf

Vdf-Lob Lob-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-VŠe

Vdf-Sev Sev-Vdf

Vdf-DC

DC-Vdf

Vdf-Lob Lob-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-Sev Sev-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Lob-Vdf

Vdf-DC

DC-Vdf

Vdf-Lob Lob-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-Lob Lob-Vdf

Vdf-JpJ

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-VŠe

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-Sev Sev-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-VŠe

Chři-Vdf

JpJ-Vdf Vdf-VŠe

Vdf-DC DC-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Lob-Vdf

Vše-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf

Ru-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf

Vdf-Pou Pou-Vdf

Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf

Vdf-Ru

Vdf-Pou

Pou-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Pou Pou-VdfJpJ-Vdf

Vdf-Pou Pou-Vdf

Vdf-Pou

Mik-Vdf

Pou-Vdf Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Pou Pou-Vdf Vdf-Pou

Brt-Vdf Vdf-Zah Dou-Ru

Vdf-Brt Brt-Vdf

Vdf-Brt Brt-Vdf

Vdf-KrL KrL-Vdf

Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-KrL

Vdf-KL Kře-KL Ru-KrL KrL-Ru Ru-KrL KrL-Ru

Ru-KrL

KrL-Dou Dou-Ru Ru-Dou Dou-Ru Ru-KrL

Mik-Jan

Pou-Vdf Vdf-Pou

Šlu-Mik

Vdf-Ry

Vdf-Ch Ch-Vdf Vdf-ChRu-KrL

Brt-Vdf

Vdf-Brt

Vdf-Brt

Vdf-Ru Ru-Vdf

VŠe-Vdf

Vdf-Šlu

Vdf-VŠe

KrL-Vdf

Ru-Vdf

Vdf-Ru Ru-Vdf Vdf-Ru

DC-Vdf

Kře-Pou

Ru-Eber

Pou-Vdf KrL-Ru Ru-KrL

Ch-KrP KrP-Ch Ch-KrP

Brt-VdfRy-Vdf

KL-Kře KL-Vdf

KrL-Vdf

Vdf-Ry Ry-Vdf

Jan
Mik

Ru
Šlu

Vdf-Brt

Vdf-Ry Ry-Vdf

Vdf-Ry Ry-Vdf

KrL-Ru

KrL-Vdf

Ru-VdfVdf-Ru

Jan-Mik

Mik-Rož
Rož
Šlu

Šlu-Vdf

Vdf
Ru

Mik-Jan

Jan-Mik Mik-Šlu Šlu-Mik Mik-Šlu Šlu-Mik Mik-Rož
Rož
Šlu

Šlu-Mik Mik-Jan Jan-Mik Mik-Rož Rož-Mik Mik-Šlu Šlu-Mik Mik-Šlu Šlu-Mik Mik-Šlu

Lob-Vdf

Lob-Vdf

Vdf-Lob

Chři-DC

Vdf-Vše Vše-Vdf

Mik-Jan

VŠe
Lob



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 18 základních vozidel o víkendech

Vzor možných oběhů vozidel - Šluknovsko od 1. 1. 2015

Vozy A 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 Nocování

Bus 1
Rybniště

Kr. Lípa

Bus 2
Rumburk

Chřibská

Bus 3 Varnsdorf

Bus 4
Chřibská

Varnsdorf

Bus 5
Varnsdorf 

Jiříkov

Bus 6
Lobendava

Šluknov

Bus 7
Varnsdorf

Šluknov

Bus 8
Šluknov

V. Šenov

Bus 9 Rumburk

Bus 10 Varnsdorf

Bus 11 D. Poustevna

Bus 12 Brtníky

Bus 13
Varnsdorf

Kr. Lípa

Bus 14
Rybniště

Kr. Pole

Bus 15 Jiříkov

Bus 16 Rumburk

Bus 17 Mikulášovice

Bus 18 Šluknov

Vysvětlivky:

Kr.L./K.L: Krásná Lípa Lob Lobendava

Ru Rumburk Mik/M Mikulášovice

Vdf Varnsdorf KrP Krásné Pole

Ji/Jiř Jiříkov Pou Dolní Poustevna

Eber/Eb Ebersbach Lob Lobendava

DC Děčín HPo Horní Podluží

V.Še/V.Š./Š Velký Šenov Brt Brtníky

Chři/Ch Chřibská Zah Zahrady

Sev Severní Dou Doubice

Ry Rybniště J/J Jiřetín p. Jedlovou

Jan Janovka Vil Vilémov

Vozy B

Ru-Chři Chři-Eber Eber-Chři Chři-Eber Eber-Chři Chři-Eber Eber-Chři Chři-Eber Eber-Chři Chři-Eber Eber-Chři Chři-Eber Eb-Ru Ru-Ji

Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf Vdf-DC DC-Vdf

Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-Brt Brt-Vdf Vdf-Brt Brt-Vdf

Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob

Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob Lob-Vdf Vdf-Lob

Ji-Ru

Vdf-Ji Ji-Vdf

Vdf-Ji

Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru Vdf-Ru



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopra vních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D4 Příloha 1c 

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu ob jednaných dop ravních výkon ů za obdo bí roku 2015
O

b
la

st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 22,0 251 5 522,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 15,0 251 3 765,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 14,0 251 3 514,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,0 251 5 773,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 14,0 138 1 932,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 13,0 72 936,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 15,0 251 3 765,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,0 251 5 522,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,0 251 4 769,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 14,0 251 3 514,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,0 179 4 296,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,0 0 0,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,0 251 1 506,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,0 251 1 506,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,0 251 1 506,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 134 7,0 179 1 253,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 134 7,0 0 0,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 14,0 251 3 514,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 8,0 114 912,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 114 1 710,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 8,0 114 912,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,0 114 1 140,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 102 16,0 251 4 016,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,0 251 4 016,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 106 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,0 251 11 797,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 32,0 251 8 032,00

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,0 179 8 413,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 48,0 72 3 456,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 125 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,0 251 4 016,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,0 251 4 016,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,0 251 12 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,0 251 4 016,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 4,0 251 1 004,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 13,0 251 3 263,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 4,0 251 1 004,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 4,0 251 1 004,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,0 41 779,00 do 28.2.15

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 21,0 210 4 410,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 21,0 41 861,00 do 28.2.15

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,0 210 4 830,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 21,0 251 5 271,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 21,0 41 861,00 do 28.2.15

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,0 210 4 830,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 8,0 179 1 432,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 14,0 72 1 008,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 15,0 72 1 080,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 19,0 179 3 401,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 21,0 72 1 512,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 15,0 72 1 080,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,0 72 936,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 15,0 72 1 080,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,0 72 936,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,0 72 792,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 120 11,0 72 792,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 7,0 251 1 757,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 7,0 251 1 757,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,0 41 779,00 do 28.2.15

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 18,0 210 3 780,00 od 1.3.15 

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 8,0 41 328,00 do 28.2.15

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,0 210 1 470,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 20,0 41 820,00 do 28.2.15

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 19,0 210 3 990,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 20,0 41 820,00 do 28.2.15

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 19,0 210 3 990,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 20,0 41 820,00 do 28.2.15

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,0 210 3 990,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,0 72 864,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,0 251 5 522,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 14,0 251 3 514,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,0 251 4 518,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 17,0 41 697,00 do 28.2.15

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,0 210 3 990,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 22,0 179 3 938,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 14,0 72 1 008,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 17,0 179 3 043,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 9,0 179 1 611,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 17,0 72 1 224,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 9,0 179 1 611,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,0 72 1 224,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,0 251 4 267,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 9,0 179 1 611,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,0 72 1 224,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 9,0 251 2 259,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 17,0 179 3 043,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 15,0 12 180,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 3,0 12 36,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 15,0 12 180,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 3,0 12 36,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 13,0 12 156,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,0 12 180,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 15,0 12 180,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,0 12 144,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,0 12 120,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 13,0 239 3 107,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 10,0 12 120,00 od 13.12 do 31.12.2015

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 38,0 239 9 082,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 38,0 251 9 538,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,0 251 5 773,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 35,0 41 1 435,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 36,0 198 7 128,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 38,0 12 456,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 107 6,0 239 1 434,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 107 0,0 12 0,00 zrušen od 13.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 25,0 41 1 025,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 24,0 138 3 312,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 20,0 72 1 440,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 25,0 41 1 025,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,0 210 6 930,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 25,0 239 5 975,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 33,0 12 396,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,0 41 1 476,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 33,0 198 6 534,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 38,0 41 1 558,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,0 179 6 444,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 38,0 72 2 736,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 33,0 179 5 907,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 35,0 72 2 520,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 38,0 41 1 558,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 38,0 41 1 558,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 35,0 210 7 350,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 126 6,0 239 1 434,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 126 0,0 12 0,00 zrušen od 13.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,0 239 8 604,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 38,0 251 9 538,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,0 41 1 476,00 do 28.2.15

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 33,0 198 6 534,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 33,0 239 7 887,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 35,0 12 420,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 36,0 239 8 604,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 38,0 12 456,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 35,0 251 8 785,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 11,0 251 2 761,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 33,0 179 5 907,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,0 72 1 944,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 8,0 251 2 008,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,0 251 9 538,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 7,0 251 1 757,00

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 32,0 239 7 648,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 41,0 12 492,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 105 13,0 239 3 107,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 105 0,0 12 0,00 zrušen od 13.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 26,0 239 6 214,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 39,0 12 468,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 108 9,0 239 2 151,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 108 0,0 12 0,00 zrušen od 13.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 109 7,0 239 1 673,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 109 0,0 12 0,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 32,0 239 7 648,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,0 12 468,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,0 251 2 510,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 12,0 251 3 012,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 24,0 251 6 024,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,0 41 410,00 do 28.2.15

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 0,0 0 0,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,0 72 720,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 116 7,0 239 1 673,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 116 0,0 12 0,00 zrušen od 13.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 26,0 239 6 214,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 39,0 12 468,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 41,0 41 1 681,00 do 28.2.15

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 39,0 198 7 722,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 9,0 12 108,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 30,0 41 1 230,00 do 28.2.15

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 32,0 198 6 336,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 41,0 12 492,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 41,0 251 10 291,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 41,0 251 10 291,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 41,0 251 10 291,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,0 251 10 291,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 41,0 251 10 291,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 39,0 251 9 789,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 30,0 251 7 530,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 26,0 239 6 214,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 32,0 12 384,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 26,0 239 6 214,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,0 12 444,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 26,0 239 6 214,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 32,0 12 384,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 30,0 239 7 170,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 32,0 12 384,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 32,0 251 8 032,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 148 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 17,0 239 4 063,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 32,0 12 384,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 26,0 251 6 526,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 9,0 72 648,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 17,0 114 1 938,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 17,0 114 1 938,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 39,0 114 4 446,00

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 26,0 114 2 964,00
Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 8,0 239 1 912,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 15,0 239 3 585,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 6,0 239 1 434,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 6,0 239 1 434,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,0 239 4 302,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 10,0 239 2 390,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 21,0 239 5 019,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 3,0 239 717,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 7,0 239 1 673,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 7,0 239 1 673,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 6,0 239 1 434,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 6,0 239 1 434,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 7,0 239 1 673,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 7,0 239 1 673,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 7,0 239 1 673,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 13,0 239 3 107,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 24,0 239 5 736,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 24,0 239 5 736,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 13,0 239 3 107,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 8,0 239 1 912,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 18,0 239 4 302,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 24,0 239 5 736,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 13,0 239 3 107,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 3,0 239 717,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 125 11,0 239 2 629,00 linka zrušena k 13.12.2015

Šluknovsko 411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 8,0 60 480,00 provoz od 30.8. do 13.12.2015

Celkem za oblast 1 811 347,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1811347,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,99 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 66888 Kč 735768,00
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 47818716,41

Dodatek č. 1
Dodatek č. 2
Dodatek č. 3
Dodatek č. 4

 



D4 Příloha 1c 

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu ob jednaných dop ravních výkon ů za obdo bí jednotlivý ch rok ů 2016 až 2024
O

b
la

st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 22,0 253 5 566,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 13,0 253 3 289,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,0 253 5 566,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 8,0 113 904,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 113 1 695,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 8,0 113 904,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,0 113 1 130,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 102 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 106 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,0 253 11 891,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,0 253 12 144,00

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,0 253 11 891,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 4,0 253 1 012,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 4,0 253 1 012,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 4,0 253 1 012,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 21,0 253 5 313,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,0 253 5 819,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,0 253 5 819,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,0 253 3 795,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 15,0 253 3 795,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 21,0 253 5 313,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 15,0 253 3 795,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,0 253 3 289,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 15,0 253 3 795,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,0 253 3 289,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,0 253 2 783,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 120 11,0 253 2 783,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 18,0 253 4 554,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,0 253 1 771,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 19,0 253 4 807,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 19,0 253 4 807,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,0 253 4 807,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,0 253 3 036,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 101 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 102 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 103 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 104 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 105 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 106 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 107 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 108 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 109 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 110 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 111 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 112 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 113 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 114 6,0 253 1 518,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,0 253 5 566,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,0 253 4 554,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,0 253 4 807,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 14,0 253 3 542,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 9,0 253 2 277,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 17,0 253 4 301,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,0 253 4 301,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,0 253 4 301,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 9,0 253 2 277,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 9,0 253 2 277,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 9,0 253 2 277,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 15,0 253 3 795,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 3,0 253 759,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 15,0 253 3 795,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 3,0 253 759,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 13,0 253 3 289,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,0 253 3 795,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 15,0 253 3 795,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,0 253 3 036,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,0 253 2 530,00 nová linka od 13.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 10,0 253 2 530,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 38,0 253 9 614,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 38,0 253 9 614,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 19,0 253 4 807,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,0 253 8 349,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 33,0 253 8 349,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 35,0 253 8 855,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 38,0 253 9 614,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 35,0 253 8 855,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 35,0 253 8 855,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 35,0 253 8 855,00 od 1.3.15 

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 38,0 253 9 614,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 35,0 253 8 855,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 38,0 253 9 614,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,0 253 6 831,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,0 253 9 614,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 11,0 112 1 232,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 11,0 112 1 232,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 11,0 112 1 232,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 41,0 253 10 373,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 39,0 253 9 867,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,0 253 9 867,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,0 253 2 530,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 39,0 253 9 867,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 9,0 253 2 277,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 41,0 253 10 373,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 30,0 253 7 590,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 32,0 253 8 096,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,0 253 9 361,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 32,0 253 8 096,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 32,0 253 8 096,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 32,0 253 8 096,00

 



D4 Příloha 1c 

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 148 9,0 253 2 277,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 32,0 253 8 096,00 od 13.12 do 31.12.2015

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 26,0 253 6 578,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 9,0 253 2 277,00 provoz od 30.8.

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 17,0 112 1 904,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 17,0 112 1 904,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 26,0 113 2 938,00

Celkem za oblast 1 875 644,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1875644,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,99 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,00 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 131185 Kč 1443035,00
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 48525983,41

Dodatek č. 1
Dodatek č. 2
Dodatek č. 3
Dodatek č. 4

 



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a p řepravní pod mínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro �kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti�  
 



Kumulativní m ěsíční vý kaz p řesnosti

Kumu lativ ní výkaz j ednot liv ých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKU TY ZA LINKU V KČ

linka 421 % přesnosti plnění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti plnění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti plnění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti plnění JŘ:
linka 431 % přesnosti plnění JŘ:
linka 432 % přesnosti plnění JŘ:
linka 433 % přesnosti plnění JŘ:
linka 434 % přesnosti plnění JŘ:
linka 435 % přesnosti plnění JŘ:
linka 436 % přesnosti plnění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňuj ící inform ace a vysvětliv ky k měsíčnímu výkazu přesnosti

- výsledná hodnota ( 91,82 %) vyjad řuje kumulativ ní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na v šech měřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný  a vyhod nocovaný údaj



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1337 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 5 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
TEPLICKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
Sídlo: E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Petrem Havlíkem , dopravním ředitelem společnosti, na základě 

plné moci 
 IČ: 499 00 820 
DIČ: CZ699001947 pro DPH, CZ49900820 pro ostatní daně 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, číslo účtu: 711 750 297/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 5874 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 53/97R/2015



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 29. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 11. 3. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 19. 5. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 20. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  

 
3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 



 strana 3 / 4 

d) všechny případy sjetí z trasy; 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních 
výkonů v příslušném kalendářním měsíci;  

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

B. „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého 
v příloze č. 6 smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při 
plnění jízdního řádu v tištěné a elektronické podobě (soubor MS 
Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Kumulativní měsíční výkaz 
přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat 
následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na 
jednotlivých linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně 
a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce.“ 

 
5. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ 

vkládají slova „kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

6. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové 
písmeno f) se slovy „Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

7. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumulativní 
měsíční výkaz p řesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 

8. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 13. 12. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/XXR/2015 ze dne 5. 8. 2015. 
 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 



 strana 4 / 4 

 
11. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

12. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Petr Havlík 

dopravní ředitel 

společnosti ARRIVA TEPLICE s.r.o. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 6: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582481: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 125)
Linka 582481: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 125)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 125
X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H
 5:33 6:33 9:03     14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33
 J J J 11:04    J J J J J J
 5:35 6:35 9:05 11:05    14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35
 5:36 6:36 9:06 11:06    14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36
 5:38 6:38 9:08 11:08    14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38
 5:39 6:39 9:09 11:09    14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39
 5:40 6:40 9:10 11:10    14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40
 5:41 6:41 9:11 11:11    14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41
 5:42 6:42 9:12 11:12    14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42
 5:44 6:44 9:14 11:14    14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44
 5:46 6:46 9:16 11:16    14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46
 5:48 6:48 9:18 11:18 13:01 13:38  14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48
 5:50 6:50 9:20 11:20 13:03 13:40  14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50
 5:52 6:52 9:22 11:22 13:05 13:42  14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52
 5:54 6:54 9:24 11:24 13:07 13:44  14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54
 5:56 6:56 9:26 11:26 13:09 13:46  14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56
 5:58 6:58 9:28 11:28 13:11 13:48  14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58
 6:00 7:00 9:30 11:30 13:13 13:50  15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00
 6:02 7:02  11:32 13:15 13:52  15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02
 6:04 7:04  11:34 13:17 13:54  15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04
 6:05 7:05  11:35 13:18 13:55  15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05

5:36 6:06 7:06  11:36 13:19 13:56  15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06
5:38 6:08 7:08   13:21 13:58  15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08
K K 7:10   13:23 K  15:10 K 17:10 K K K
K K 7:12   13:25 K  15:12 K 17:12 K K K

5:41 6:11 7:16   13:28 14:01 14:32 15:15 16:11 17:15 18:11 19:11 19:11
K K 7:17   K K 14:33 K K K K K K
K K 7:22   K K 14:38 K K K K K K
K K 7:27   K K 14:43 K K K K K K
K K 7:30   K K 14:46 K K K K K K
K K 7:34   K K 14:50 K K K K K K

5:43 6:13 7:36   13:30 14:03  15:17 16:13 17:17 18:13 19:13 19:13
5:44 6:14 7:37   13:31 14:04  15:18 16:14 17:18 18:14 19:14 19:14
K K K   13:34 K  15:21 K 17:21 K K K

5:48 K 7:41   13:37 K  15:24 K 17:24 18:18 19:18 19:18
5:49 6:18 7:42   13:38 14:08  15:25 16:18 17:25 18:19 19:19 19:19

 6:19     14:09   16:19     
 6:20     14:10   16:20     
 6:23     14:13   16:23     
 6:24     14:14   16:24     

7,000 22,000 32,000 9,000 11,000 15,000 16,000 11,000 21,000 22,000 21,000 19,000 19,000 225,000
7,000 22,000 32,000 9,000 11,000 15,000 16,000 11,000 21,000 22,000 21,000 19,000 19,000 225,000

Vysvětlivky: Databáze (45), Databáze (45)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Zóna Zastávka

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Proboštov, P řítkov, P řítkov
421 Proboštov, , Proboštov
421 Proboštov, , Přítkovská
421 Proboštov, , nám.
421 Proboštov, , škola
421 Proboštov, , teplárna
421 Novosedlice, , škola
421 Novosedlice, , pošta
421 Novosedlice, , Míru
401 Teplice, , Novosedlická
401 Teplice, , Mánesovo nám.
401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Hotel de Saxe
401 Teplice, , divadlo
401 Teplice, , Pražská
401 Teplice, Prosetice, plynárny
401 Bystřany, , hřbitov
458 Bystřany, , Máchovy sady
458 Bystřany, Nové Dvory, Nové Dvory
451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, Kozlíky host.
451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, Kozlíky
451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, záv.
451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, Velvěty
451 Rtyně n.Bílinou, Sezemice, Sezemice
451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, Velvěty
451 Rtyně n.Bílinou, , Rtyně n.Bílinou
451 Rtyně n.Bílinou, , kostel
451 Rtyně n.Bílinou, Malhostice, Malhostice
112 Řehlovice, , Řehlovice
112 Řehlovice, Brozánky, rozc.
451 Rtyně n.Bílinou, , Rtyně n.Bílinou
452 Žalany, , škola
452 Žalany, , Žalany
452 Žalany, Lelov, Lelov
453 Bořislav, , obchod
453 Bořislav, , Bořislav
453 Bořislav, , obchod
453 Bořislav, , školka
454 Žim, , žel.zast.
454 Žim, , Žim

J
K
H
X



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582481: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 114,118 až 130)
Linka 582481: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 114,118 až 130)

102 104 106 106 108 108 110 112 114 118 120 122 124 126 128 130
X X Xff Xff Xef Xef X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H

5:02  6:27 6:27 6:32 6:32     14:19   16:37   
5:03  6:28 6:28 6:33 6:33     14:20   16:38   
5:06  6:32 6:32 6:36 6:36     14:23   16:41   
5:07  6:34 6:34 6:37 6:37     14:24   16:42   
5:08 6:13 6:36 6:36 6:38 6:38  8:13  13:39 14:25  15:43 16:43 17:43 18:43
5:10 K 6:39 6:39 6:40 6:40  K  K K  K K K K
5:13 6:17 6:42 6:42 6:43 6:43  8:17  13:43 14:29  15:47 16:47 17:47 18:47
5:14 6:18 6:44 6:44 6:44 6:44  8:18  13:44 14:30  15:48 16:48 17:48 18:48
5:16 6:20 6:46 6:46 6:46 6:46  8:20  13:46 14:32 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
5:19 6:23 6:49 6:49 6:49 6:49  8:23  13:49  14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
5:21 K 6:51 6:51 6:51 6:51  K  13:51  14:55 K K K K
5:23 K 6:53 6:53 6:53 6:53  K  13:53  14:57 K K K K
5:24 6:24 6:54 6:54 6:54 6:54  8:24  13:54  14:58 15:54 16:54 17:54 18:54
5:25 6:25 6:55 6:55 6:55 6:55 7:35 8:25  13:55  14:59 15:55 16:55 17:55 18:55
5:26 6:26 6:56 6:56 6:56 6:56 7:36 8:26  13:56  15:00 15:56 16:56 17:56 18:56
5:28 6:28 6:58 6:58 6:58 6:58 7:38 8:28  13:58  15:02 15:58 16:58 17:58 18:58
5:30 6:30 7:00 7:00 7:00 7:00 7:40 8:30 10:30 14:00  15:04 16:00 17:00 18:00 19:00
5:32 6:32 7:02 7:02 7:02 7:02 7:42 8:32 10:32 14:02  15:06 16:02 17:02 18:02 19:02
5:34 6:34 7:04 7:04 7:04 7:04 7:44 8:34 10:34 14:04  15:08 16:04 17:04 18:04 19:04
5:36 6:36 7:06 7:06 7:06 7:06 7:46 8:36 10:36 14:06  15:10 16:06 17:06 18:06 19:06
5:38 6:38 7:08 7:08 7:08 7:08 7:48 8:38 10:38 14:08  15:12 16:08 17:08 18:08 19:08
5:40 6:40 7:10 7:10 7:10 7:10 7:50 8:40 10:40 14:10  15:14 16:10 17:10 18:10 19:10
5:42 6:42 7:12 7:12 7:12 7:12 7:52 8:42 10:42 14:12  15:16 16:12 17:12 18:12 19:12
5:44 6:44 7:14 7:14 7:14 7:14  8:44 10:44 14:14  15:18 16:14 17:14 18:14  
5:46 6:46 7:16 7:16 7:16 7:16  8:46 10:46 14:16  15:20 16:16 17:16 18:16  
5:48 6:48 7:18 7:18 7:18 7:18  8:48 10:48 14:18  15:22 16:18 17:18 18:18  
5:49 6:49 7:19 7:19 7:19 7:19  8:49 10:49 14:19  15:23 16:19 17:19 18:19  
5:50 6:50 7:20 7:20 7:20 7:20  8:50 10:50 14:20  15:24 16:20 17:20 18:20  
5:51 6:51 7:21 7:21 7:21 7:21  8:51 10:51 14:21  15:25 16:21 17:21 18:21  
5:52 6:52 7:22 7:22 7:22 7:22  8:52 10:52 14:22  15:26 16:22 17:22 18:22  
5:54 6:54 7:24 7:24 7:24 7:24  8:54 10:54 14:24  15:28 16:24 17:24 18:24  
5:55 6:55 7:25 7:25 7:25 7:25  8:55 10:55 14:25  15:29 16:25 17:25 18:25  
5:56 6:56 7:26 7:26 7:26 7:26  8:56 10:56 14:26  15:30 16:26 17:26 18:26  

 6:57 7:27 7:27 7:27 7:27  8:57  14:27  15:31 16:27 17:27 18:27  
  7:31 7:31             
  7:33 7:33             
  7:34 7:34             
  7:36 7:36             

23,000 18,000 28,000 24,000 6,000 18,000 8,000 20,000 8,000 16,000 18,000 22,000 18,000 12,000 239,000
23,000 18,000 28,000 24,000 6,000 18,000 8,000 20,000 8,000 16,000 18,000 22,000 18,000 12,000 239,000

Vysvětlivky: Databáze (45), Databáze (45)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

X
ef
ef
ff
ff

431 Krupka, , U plovárny
431 Krupka, Bohosudov, M ěÚ

K
H

421 Proboštov, Přítkov, Přítkov
431 Krupka, Vrchoslav, Hor.nám.
431 Krupka, , škola

421 Proboštov, , nám.
421 Proboštov, , Přítkovská
421 Proboštov, , Proboštov

421 Novosedlice, , škola
421 Proboštov, , teplárna
421 Proboštov, , škola

401 Teplice, , Novosedlická
421 Novosedlice, , Míru
421 Novosedlice, , pošta

401 Teplice, , Hotel de Saxe
401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Mánesovo nám.

401 Teplice, Prosetice, plynárny
401 Teplice, , Pražská
401 Teplice, , divadlo

458 Bystřany, Nové Dvory, Nové Dvory
458 Bystřany, , Máchovy sady
401 Bystřany, , hřbitov

451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, záv.
451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, Kozlíky
451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, Kozlíky host.

451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, Velvěty
451 Rtyně n.Bílinou, Sezemice, Sezemice
451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, Velvěty

452 Žalany, , Žalany
452 Žalany, , škola
451 Rtyně n.Bílinou, , Rtyně n.Bílinou

453 Bořislav, , obchod
453 Bořislav, , Bořislav
452 Žalany, Lelov, Lelov

454 Žim, , Žim
454 Žim, , žel.zast.
453 Bořislav, , školka

481 Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582482: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 133,151 až 179)
Linka 582482: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 133,151 až 179)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 177 179
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   7:03 8:03   13:03     18:03   21:05  5:00  7:02 9:02  11:02 13:02  15:02 17:02  19:02  21:02  
 5:04 6:04 J J 10:04 12:04 J 14:04 15:04 16:04 17:04 J 19:06 20:06 J 22:28 J 6:03 J J 10:03 J J 14:03 J J 18:03 J 20:03 J 22:28
 5:05 6:05 7:05 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:07 20:07 21:07 22:29 5:02 6:04 7:04 9:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:29
 5:06 6:06 7:06 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:08 20:08 21:08 22:30 5:03 6:05 7:05 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:30
 5:08 6:08 7:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:09 20:09 21:09 22:31 5:04 6:06 7:06 9:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:31
 5:09 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:10 20:10 21:10 22:32 5:05 6:07 7:07 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:32
 5:10 6:10 7:10 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:11 20:11 21:11 22:33 5:06 6:08 7:08 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:33
 5:11 6:11 7:11 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:12 20:12 21:12 22:34 5:07 6:09 7:09 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:34
 5:12 6:12 7:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:13 20:13 21:13 22:35 5:08 6:10 7:10 9:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:35
 5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:15 20:15 21:15 22:37 5:10 6:12 7:12 9:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:37
 5:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:38 5:11 6:13 7:13 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:38

4:58 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:42 5:13 6:15 7:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:42
5:00 5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:19 20:19 21:19 22:43 5:14 6:16  9:16  11:16 13:16  15:16 17:16 18:16   21:16 22:43
5:02 5:22 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:21 20:21 21:21 22:45 5:16 6:18  9:18  11:18 13:18  15:18 17:18 18:18   21:18 22:45
5:04 5:24 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:23 20:23 21:23 22:47 5:18 6:20  9:20  11:20 13:20  15:20 17:20 18:20   21:20 22:47
5:06 5:26 6:26 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25 20:25 21:25 22:49 5:20 6:22  9:22  11:22 13:22  15:22 17:22 18:22   21:22 22:49
K K K K K K K K K K K K K K 20:27 K 22:51 5:22 K  9:24  K 13:24  K 17:24 K   21:24 22:51
K K K K K K K K K K K K K K 20:29 K 22:53 5:24 K  9:26  K 13:26  K 17:26 K   21:26 22:53

5:08 5:28 6:28 7:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:27 K 21:27 K 5:26 6:24  9:28  11:24 13:28  15:24 17:28 18:24   21:28 K
5:09 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:28 K 21:28 K 5:27 6:25  9:29  11:25 13:29  15:25 17:29 18:25   21:29 K
5:10 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:29 20:32 21:29 22:56 5:28 6:26  9:30  11:26 13:30  15:26 17:30 18:26   21:30 22:56
5:11 5:31 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:30  21:30  5:29 6:27  9:31  11:27 13:31  15:27 17:31 18:27   21:31  
5:12 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:31  21:31  5:30 6:28  9:32  11:28 13:32  15:28 17:32 18:28   21:32  
5:14 5:34 6:34 7:34 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:32  21:32  5:31 6:29  9:33  11:29 13:33  15:29 17:33 18:29   21:33  
K 5:35 K 7:35 K K K K K K K K 18:35 K  21:33  5:32 K  9:34  K 13:34  K 17:34 K   21:34  
K 5:36 K  K K K K K K K K 18:36 K  21:34  5:33 K  9:35  K 13:35  K 17:35 K   21:35  

5:15  6:35  8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35  19:33     6:30    11:30   15:30  18:30     
5:17  6:37  8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  19:35     6:32    11:32   15:32  18:32     
5:18  6:38  8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38  19:36     6:33    11:33   15:33  18:33     
5:20  6:40  8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40  19:38     6:35    11:35   15:35  18:35     
5:22  6:42  8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42  19:39     6:36    11:36   15:36  18:36     
5:24  6:44  8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44  19:40     6:37    11:37   15:37  18:37     
5:27  6:47  8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47  19:43     6:40    11:40   15:40  18:40     
5:29  6:49  8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49  19:44     6:41    11:41   15:41  18:41     
5:32  6:52  8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52  19:47     6:43    11:43   15:43  18:43     
5:33  6:53  8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53  19:48     6:44    11:44   15:44  18:44     
5:34  6:54  8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54  19:49     6:45    11:45   15:45  18:45     

15,000 12,000 20,000 13,000 21,000 20,000 20,000 21,000 20,000 20,000 20,000 20,000 13,000 20,000 10,000 13,000 10,000 14,000 20,000 6,000 14,000 5,000 21,000 14,000 5,000 21,000 14,000 20,000 6,000 5,000 14,000 10,000 477,000
15,000 12,000 20,000 13,000 21,000 20,000 20,000 21,000 20,000 20,000 20,000 20,000 13,000 20,000 10,000 13,000 10,000 14,000 20,000 6,000 14,000 5,000 21,000 14,000 5,000 21,000 14,000 20,000 6,000 5,000 14,000 10,000 477,000

Vysv ětlivky: Databáze (46, 230), Databáze (46, 230)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

K
H
X
6
+

456 Kostomlaty p.Milešovkou, , nám.
Délka spoje 1.3.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

455 Bžany, Lhenice, Lhenice
456 Kostomlaty p.Milešovkou, , garáže
456 Kostomlaty p.Milešovkou, , ObÚ

455 Bžany, Hradiště, rozc.
455 Bžany, , Bžany
455 Bžany, Mošnov, Mošnov

455 Bžany, Lbín, Lbín
455 Bžany, Lysec, Lysec
455 Bžany, Hradiště, Hradiště

451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, Kozlíky
451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, záv.
451 Bystřany, Úpořiny, rozc.

458 Bystřany, Úpořiny, host.
458 Bystřany, Úpořiny, has.zbroj.
458 Bystřany, Úpořiny, Úpořiny

458 Bystřany, , žel.přejezd
458 Bystřany, , Domov důchodců
458 Bystřany, , škola

401 Teplice, Prosetice, plynárny
401 Bystřany, , hřbitov
458 Bystřany, , Máchovy sady

401 Teplice, , Hotel de Saxe
401 Teplice, , divadlo
401 Teplice, , Pražská

401 Teplice, , Novosedlická
401 Teplice, , Mánesovo nám.
401 Teplice, , Hlavní nádraží

421 Novosedlice, , škola
421 Novosedlice, , pošta
421 Novosedlice, , Míru

421 Proboštov, , nám.
421 Proboštov, , škola
421 Proboštov, , teplárna

421 Proboštov, P řítkov, P řítkov
421 Proboštov, , Proboštov
421 Proboštov, , Přítkovská

482 Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582482: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 136,152 až 188)
Linka 582482: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 136,152 až 188)

102 104 106 108 110 136 112 114 116 118 120 122 124 126 128 128 130 132 134 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184 186 188
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:36 5:36 7:00 9:06 11:06  13:06 14:00 15:06 16:06 17:06 18:06           7:11    12:11   16:11   19:11       
4:37 5:37 7:02 9:07 11:07  13:07 14:01 15:07 16:07 17:07 18:07           7:12    12:12   16:12   19:12       
4:38 5:38 7:03 9:08 11:08  13:08 14:02 15:08 16:08 17:08 18:08           7:13    12:13   16:13   19:13       
4:41 5:41 7:06 9:11 11:11  13:11 14:05 15:11 16:11 17:11 18:11           7:16    12:16   16:16   19:16       
4:43 5:43 7:08 9:13 11:13  13:13 14:07 15:13 16:13 17:13 18:13           7:17    12:17   16:17   19:17       
4:46 5:46 7:12 9:16 11:16  13:16 14:10 15:16 16:16 17:16 18:16           7:20    12:20   16:20   19:20       
4:48 5:48 7:14 9:18 11:18  13:18 14:12 15:18 16:18 17:18 18:18           7:21    12:21   16:21   19:21       
4:50 5:50 7:17 9:20 11:20  13:20 14:14 15:20 16:20 17:20 18:20           7:22    12:22   16:22   19:22       
4:52 5:52 7:19 9:22 11:22  13:22 14:16 15:22 16:22 17:22 18:22           7:24    12:24   16:24   19:24       
4:53 5:53 7:21 9:23 11:23  13:23 14:17 15:23 16:23 17:23 18:23           7:25    12:25   16:25   19:25       
4:55 5:55 7:24 9:25 11:25  13:25 14:19 15:25 16:25 17:25 18:25           7:27    12:27   16:27   19:27       
K K K K K 12:20 K 14:23 K K K K 19:26    22:12     6:22 K   10:22 K  14:22 K  18:22 K    22:12   
K K K K K 12:21 K 14:24 K K K K 19:27    22:13     6:23 K   10:23 K  14:23 K  18:23 K    22:13   

4:57 5:57 7:26 9:27 11:27 12:23 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:28    22:14     6:24 7:28   10:24 12:28  14:24 16:28  18:24 19:28    22:14   
4:58 5:58 7:27 9:28 11:28 12:24 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:29    22:15     6:25 7:29   10:25 12:29  14:25 16:29  18:25 19:29    22:15   
4:59 5:59 7:28 9:29 11:29 12:25 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:30    22:16     6:26 7:30   10:26 12:30  14:26 16:30  18:26 19:30    22:16   
5:00 6:00 7:29 9:30 11:30 12:26 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:31 20:33   22:17  22:57 4:57  6:27 7:31   10:27 12:31  14:27 16:31  18:27 19:31    22:17  22:57
5:01 6:01 7:31 9:31 11:31 12:27 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:32 20:34   22:18  22:58 4:58  6:28 7:32   10:28 12:32  14:28 16:32  18:28 19:32    22:18  22:58
5:02 6:02 7:32 9:32 11:32 12:28 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:33 20:35   22:19  22:59 4:59  6:29 7:33   10:29 12:33  14:29 16:33  18:29 19:33    22:19  22:59
K K K K K 12:30 K K K K K K K K   K  K 5:01  6:31 K   10:31 K  14:31 K  18:31 K    K  K
K K K K K 12:32 K K K K K K K K   K  K 5:03  6:33 K   10:33 K  14:33 K  18:33 K    K  K

5:04 6:04 7:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:35 20:37   22:21  23:01 5:05  6:35 7:35   10:35 12:35  14:35 16:35  18:35 19:35    22:21  23:01
5:06 6:06 7:36 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:37 20:39   22:23  23:03 5:07  6:37 7:37   10:37 12:37  14:37 16:37  18:37 19:37    22:23  23:03
5:08 6:08 7:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:39 20:41   22:25  23:05 5:09  6:39 7:39   10:39 12:39  14:39 16:39  18:39 19:39    22:25  23:05
5:10 6:10 K 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:41 20:43   K  K K  6:41 7:41   10:41 12:41  14:41 16:41  18:41 19:41    K  K
K K 7:40 K K K K K K K K K K K   22:27  23:07 5:11  K K   K K  K K  K K    22:27  23:07

5:12 6:12 7:41 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:44 21:52 21:55 22:28 22:44  5:12 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 21:55 22:28 22:44  
5:14 6:14  9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:46 21:54 21:57  22:46   5:44 6:44  8:44 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 21:57  22:46  
5:16 6:16  9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45 20:47 21:55 21:58  22:47   5:45 6:45  8:45 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 21:58  22:47  
5:18 6:18  9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:47 20:49 21:57 22:00  22:49   5:47 6:47  8:47 9:47 10:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:00  22:49  
5:19 6:19  9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:48 20:50 21:58 22:01  22:50   5:48 6:48  8:48 9:48 10:48 12:48 13:48 14:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:01  22:50  
5:20 6:20  9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49 20:51 21:59 22:02  22:51   5:49 6:49  8:49 9:49 10:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:02  22:51  
5:21 6:21  9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:50 20:52 22:00 22:03  22:52   5:50 6:50  8:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:03  22:52  
5:22 6:22  9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:51 20:53 22:01 22:04  22:53   5:51 6:51  8:51 9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:04  22:53  
5:24 6:24  9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52 20:54 22:02 22:05  22:54   5:52 6:52  8:52 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:05  22:54  
5:25 6:25  9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:53 20:55 22:03 22:06  22:55   5:53 6:53  8:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:06  22:55  
5:26 6:26  9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:54 20:56 22:04 22:07  22:56   5:54 6:54  8:54 9:54 10:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:07  22:56  
5:27 6:27    12:57     17:57   20:57    22:58    6:55  8:55  10:55 12:55  14:55 16:55  18:55  20:55    22:58  

21,000 21,000 15,000 20,000 20,000 14,000 20,000 22,000 20,000 20,000 21,000 20,000 12,000 10,000 5,000 7,000 6,000 4,000 5,000 5,000 14,000 15,000 6,000 5,000 14,000 21,000 5,000 14,000 21,000 5,000 14,000 20,000 6,000 5,000 7,000 6,000 4,000 470,000
21,000 21,000 15,000 20,000 20,000 14,000 20,000 22,000 20,000 20,000 21,000 20,000 12,000 10,000 5,000 7,000 6,000 4,000 5,000 5,000 14,000 15,000 6,000 5,000 14,000 21,000 5,000 14,000 21,000 5,000 14,000 20,000 6,000 5,000 7,000 6,000 4,000 470,000

Vysv ětlivky: Databáze (46, 230), Databáze (46, 230)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

K
H
X
6
+

421 Proboštov, , Proboštov
421 Proboštov, P řítkov, P řítkov

Délka spoje 1.3.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

421 Proboštov, , škola
421 Proboštov, , nám.
421 Proboštov, , Přítkovská

421 Novosedlice, , pošta
421 Novosedlice, , škola
421 Proboštov, , teplárna

401 Teplice, , Mánesovo nám.
401 Teplice, , Novosedlická
421 Novosedlice, , Míru

401 Teplice, , Hotel de Saxe
401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , Hlavní nádraží

401 Teplice, Prosetice, plynárny
401 Teplice, , Pražská
401 Teplice, , divadlo

458 Bystřany, , žel.přejezd
458 Bystřany, , Máchovy sady
401 Bystřany, , hřbitov

458 Bystřany, Úpořiny, host.
458 Bystřany, , škola
458 Bystřany, , Domov důchodců

451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, Kozlíky
458 Bystřany, Úpořiny, Úpořiny
458 Bystřany, Úpořiny, has.zbroj.

455 Bžany, Lbín, Lbín
451 Bystřany, Úpořiny, rozc.
451 Rtyně n.Bílinou, Velvěty, záv.

455 Bžany, Hradiště, rozc.
455 Bžany, Hradiště, Hradiště
455 Bžany, Lysec, Lysec

455 Bžany, Lhenice, Lhenice
455 Bžany, Mošnov, Mošnov
455 Bžany, , Bžany

456 Kostomlaty p.Milešovkou, , nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou, , ObÚ
456 Kostomlaty p.Milešovkou, , garáže

482 Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,P řítkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582483: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 133,151 až 167)
Linka 582483: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 133,151 až 167)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 133 131 151 151 153 153 155 157 159 161 163 165 167
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:30 6:30  8:00 9:00 11:00 13:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:03 21:03   7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03

4:33 5:33 6:33  8:03 9:03 11:03 13:03  14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:05 21:05 5:05 5:05 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
4:35 5:35 6:35 7:05 8:05 9:05 11:05 13:05  14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:06 21:06 5:06 5:06 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
4:36 5:36 6:36 7:06 8:06 9:06 11:06 13:06  14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:07 21:07 5:07 5:07 7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
4:37 5:37 6:37 7:07 8:07 9:07 11:07 13:07  14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:08 21:08 5:08 5:08 7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
4:38 5:38 6:38 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08  14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:09 21:09 5:09 5:09 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
4:42 5:42 6:42 7:12 8:12 9:12 11:12 13:12  14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:13 21:13 5:13 5:13 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
4:43 5:43 6:43 7:13 8:13 9:13 11:13 13:13  14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:14 21:14 5:14 5:14 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
4:46 5:46 6:46 7:16 8:16 9:16 11:16 13:16  14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 5:16 5:16 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
4:48 5:48 6:48 7:18 8:18 9:18 11:18 13:18  14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 5:18 5:18 7:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
4:50 5:50 6:50 7:20 8:20 9:20 11:20 13:20  14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 5:20 5:20 7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
4:52 5:52 6:52 7:22 8:22 9:22 11:22 13:22  14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 5:22 5:22 7:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
4:54 5:54 6:54 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 13:47 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 5:24 5:24 7:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
4:57 5:57 6:57 K 8:27 9:27 11:27 13:27 13:50 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:26 21:26 5:26 5:26 7:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
4:59 5:59 6:59 K  9:29 11:29  13:52 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29        9:28  13:28  17:28   
5:01 6:01 7:01 K  9:31 11:31  13:54 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31        9:30  13:30  17:30   
5:02 6:02 7:02 K  9:32 11:32  13:55 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32        9:31  13:31  17:31   
5:04 6:04 7:04 K  9:34 11:34  13:57 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34        9:33  13:33  17:33   
K K K K  K K  13:59 K K K K K        K  K  K   
K K K 7:30  K K  14:03 K K K K K        K  K  K   

5:06 6:06 7:06   9:36 11:36   14:36 15:36 16:36 17:36 18:36        9:35  13:35  17:35   
5:11 6:11 7:11   9:41 11:41   14:41 15:41 16:41 17:41 18:41        9:40  13:40  17:40   
5:13 6:13 7:13   9:43 11:43   14:43 15:43 16:43 17:43 18:43        9:42  13:42  17:42   
5:15 6:15 7:15   9:45 11:45   14:45 15:45 16:45 17:45 18:45        9:44  13:44  17:44   
5:16 6:16 7:16   9:46 11:46   14:46 15:46 16:46 17:46 18:46        9:45  13:45  17:45   
5:18 6:18 7:18   9:48 11:48   14:48 15:48 16:48 17:48 18:48        9:47  13:47  17:47   
5:20 6:20 7:20   9:50 11:50   14:50 15:50 16:50 17:50 18:50        9:48  13:48  17:48   
5:22 6:22 7:22   9:52 11:52   14:52 15:52 16:52 17:52 18:52        9:50  13:50  17:50   
5:24 6:24 7:24   9:54 11:54   14:54 15:54 16:54 17:54 18:54        9:52  13:52  17:52   
5:25 6:25 7:25   9:55 11:55   14:55 15:55 16:55 17:55 18:55        9:53  13:53  17:53   
5:27 6:27 7:27   9:57 11:57   14:57 15:57 16:57 17:57 18:57        9:54  13:54  17:54   

19,000 20,000 20,000 12,000 9,000 20,000 20,000 9,000 6,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 9,000 9,000 9,000 8,000 9,000 20,000 9,000 20,000 9,000 20,000 9,000 9,000 375,000
19,000 20,000 20,000 12,000 9,000 20,000 20,000 9,000 6,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 9,000 9,000 9,000 8,000 9,000 20,000 9,000 20,000 9,000 20,000 9,000 9,000 375,000

Vysvětlivky: Databáze (47, 231), Databáze (47, 231)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Zóna Zastávka

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka, Vrchoslav, to čna
431 Krupka, Vrchoslav, Hor.nám.
431 Krupka, , škola
431 Krupka, , U plovárny
431 Krupka, , sídliště
431 Krupka, , stadion
401 Teplice, Sobědruhy, Sobědruhy
401 Teplice, Sobědruhy, nám.
401 Teplice, Trnovany, Bohosudovská
401 Teplice, Trnovany, Pluto
401 Teplice, Trnovany, Trnovany
401 Teplice, Trnovany, Policie ČR
401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , divadlo
401 Teplice, , Valy
401 Teplice, , Bystřanská u přejezdu
401 Teplice, , Bílá cesta

Zabrušany, Všechlapy, Všechlapy

401 Teplice, , Topolová
485 Kladruby, , náves
401 Teplice, , Novoveská

K

411 Duchcov, , Želenská
411 Duchcov, , kino
411 Duchcov, , Osecká
411 Duchcov, , nem.

Délka spoje 1.1.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

493 Zabrušany, , ObÚ
493 Zabrušany, Želénky, Želénky
493 Zabrušany, , rozc.

493 Zabrušany, Straky, Straky
493 Zabrušany, Štěrbina, Štěrbina
493

H
X
6
+



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582483: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 136,152 až 168)
Linka 582483: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 136,152 až 168)

102 104 108 106 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 134 152 152 154 156 158 160 162 164 166 168
X X X Xff Xff X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:33 5:33 6:48   6:53   10:03 12:03   14:03 15:03 16:03 17:03 18:03       10:05  14:05  18:05   
4:35 5:35 6:50   6:55   10:05 12:05   14:05 15:05 16:05 17:05 18:05       10:06  14:06  18:06   
4:36 5:36 6:52   6:56   10:06 12:06   14:06 15:06 16:06 17:06 18:06       10:07  14:07  18:07   
4:38 5:38 6:54   6:58   10:08 12:08   14:08 15:08 16:08 17:08 18:08       10:09  14:09  18:09   
4:40 5:40 6:56   7:00   10:10 12:10   14:10 15:10 16:10 17:10 18:10       10:11  14:11  18:11   
4:42 5:42 6:58   7:02   10:12 12:12   14:12 15:12 16:12 17:12 18:12       10:12  14:12  18:12   
4:44 5:44 7:01   7:04   10:14 12:14   14:14 15:14 16:14 17:14 18:14       10:14  14:14  18:14   
4:45 5:45 7:03   7:05   10:15 12:15   14:15 15:15 16:15 17:15 18:15       10:15  14:15  18:15   
4:47 5:47 7:05   7:07   10:17 12:17   14:17 15:17 16:17 17:17 18:17       10:17  14:17  18:17   
4:49 5:49 7:07   7:09   10:19 12:19   14:19 15:19 16:19 17:19 18:19       10:19  14:19  18:19   
4:54 5:54 7:12   7:14   10:24 12:24   14:24 15:24 16:24 17:24 18:24       10:24  14:24  18:24   
K K K   K 7:31  K K  14:04 K K K K K       K  K  K   
K K K   K 7:35  K K  K K K K K K       K  K  K   

4:56 5:56 7:14   7:16 7:37  10:26 12:26  K 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26       10:26  14:26  18:26   
4:58 5:58 7:16   7:18 7:39  10:28 12:28  K 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28       10:28  14:28  18:28   
4:59 5:59 7:17   7:19 7:40  10:29 12:29  K 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29       10:29  14:29  18:29   
5:01 6:01 7:19   7:21 7:42  10:31 12:31  K 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31       10:31  14:31  18:31   
5:03 6:03 7:21   7:23 7:44 8:33 10:33 12:33 13:33 14:10 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:43 6:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:43
5:04 6:04 7:22 7:23 7:23 7:24 7:45 8:34 10:34 12:34 13:34 14:11 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:44 6:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:44
5:06 6:06 7:24 7:25 7:25 7:26  8:36 10:36 12:36 13:36  14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:46 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:46
5:08 6:08 7:26 7:27 7:27 7:28  8:38 10:38 12:38 13:38  14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:48 6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:48
5:10 6:10 7:28 7:29 7:29 7:30  8:40 10:40 12:40 13:40  14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:50 6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:50
5:12 6:12 7:30 7:31 7:31 7:32  8:42 10:42 12:42 13:42  14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:52 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:52
5:15 6:15 7:33 7:34 7:34 7:35  8:45 10:45 12:45 13:45  14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 20:44 22:54 6:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:54
5:16 6:16 7:34 7:35 7:35 7:36  8:46 10:46 12:46 13:46  14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45 20:45 22:55 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:55
5:20 6:20 7:38 7:39 7:39 7:40  8:50 10:50 12:50 13:50  14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49 20:49 22:59 6:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:59
5:21 6:21 7:39 7:40 7:40 7:41  8:51 10:51 12:51 13:51  14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:50 20:50 23:00 6:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 23:00
5:22 6:22 7:40 7:41 7:41 7:42  8:52 10:52 12:52 13:52  14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:51 20:51 23:01 6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 23:01
5:23 6:23 7:41 7:42 7:42 7:43  8:53 10:53 12:53 13:53  14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:52 20:52 23:02 6:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 23:02
5:25 6:25 7:43 7:44 7:44 7:45  8:55 10:55 12:55 13:55  14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:53 20:53 23:03 6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 23:03
5:28 6:28 7:46   7:48  8:58 10:58 12:58 13:58  14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:55 20:55  6:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55  

19,000 19,000 7,000 19,000 5,000 8,000 19,000 19,000 8,000 6,000 19,000 19,000 19,000 19,000 19,000 8,000 8,000 7,000 8,000 8,000 19,000 8,000 19,000 8,000 19,000 8,000 7,000 351,000
19,000 19,000 19,000 7,000 5,000 8,000 19,000 19,000 8,000 6,000 19,000 19,000 19,000 19,000 19,000 8,000 8,000 7,000 8,000 8,000 19,000 8,000 19,000 8,000 19,000 8,000 7,000 351,000

Vysvětlivky: Databáze (47, 231), Databáze (47, 231)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 9.3. do 15.3., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Zóna Zastávka

483 Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

411 Duchcov, , nem.
411 Duchcov, , Osecká
411 Duchcov, , kino
411 Duchcov, , Želenská
493 Zabrušany, , rozc.
493 Zabrušany, Želénky, Želénky
493 Zabrušany, , ObÚ
493 Zabrušany, Všechlapy, Všechlapy
493 Zabrušany, Štěrbina, Štěrbina
493 Zabrušany, Straky, Straky
401 Teplice, , Novoveská
485 Kladruby, , náves
401 Teplice, , Topolová
401 Teplice, , Bílá cesta
401 Teplice, , Bystřanská u přejezdu
401 Teplice, , Valy
401 Teplice, , divadlo
401 Teplice, , Benešovo náměstí

Teplice, Sobědruhy, nám.

401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, Trnovany, Policie ČR
401 Teplice, Trnovany, Trnovany

K

431 Krupka, , U plovárny
431 Krupka, , škola
431 Krupka, Vrchoslav, Hor.nám.
431 Krupka, Vrchoslav, to čna

Délka spoje 1.1.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

401 Teplice, Sobědruhy, Sobědruhy
431 Krupka, , stadion
431 Krupka, , sídliště

401 Teplice, Trnovany, Pluto
401 Teplice, Trnovany, Bohosudovská
401

ff
ff

H
X
6
+



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582484: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 125,151 až 161)
Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 129,151 až 163)

101 103 105 129 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153 155 157 159 159 161 163
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL H H H

5:28 6:02 6:35 7:30 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:15 20:05 21:27 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:05 21:27
5:29 6:03 6:36 7:31 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:16 20:06 21:28 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:06 21:28
5:31 6:05 6:38 7:33 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:18 20:08 21:30 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:08 21:30
5:33 6:07 6:40 7:35 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:20 20:10 21:32 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:10 21:32
5:35 6:09 6:42 7:37 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:22 20:11 21:33 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:11 21:33
5:38 6:12 6:45 K K K K K K K K K K K 21:36 K K K K K K K 21:36
K K K 7:40 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:25 20:14 K 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:14 K

5:40 6:14 K K K K K K 14:18 K K K K K 21:38 K K K K K K K 21:38
5:42 6:16 K 7:43 K K K 13:18 14:20 K K K 18:28 K 21:40 K K K K K K K 21:40
5:44 6:18 K 7:45 K K K 13:20 14:22 K K K 18:30 K 21:42 K K K K K K K 21:42
5:47 6:21 6:47 7:48 8:18 10:18 12:18 13:23 14:25 15:18 16:18 17:18 18:33 20:17 21:44 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:17 21:44
5:48 6:22 6:48 7:49 8:19 10:19 12:19 13:24 14:26 15:19 16:19 17:19 18:34 20:18 21:45 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:18 21:45
5:49 6:23 6:49 7:50 8:20 10:20 12:20 13:25 14:27 15:20 16:20 17:20 18:35 20:19 21:46 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 17:28 19:19 21:46
5:51 6:25 6:51 7:52 8:22 10:22 12:22 13:27 14:29 15:22 16:22 17:22 18:37 20:21 21:48 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:21 21:48
5:53 6:27 6:53 7:54 8:24 10:24 12:24 13:29 14:31 15:24 16:24 17:24 18:39 20:22 21:49 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 17:31 19:22 21:49
5:54 6:28 6:54 7:55 8:25 10:25 12:25 13:30 14:32 15:25 16:25 17:25 18:40 20:23 21:50 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 17:32 19:23 21:50
5:56 6:30 6:56 7:57 8:27 10:27 12:27 13:32 14:34 15:27 16:27 17:27 18:42 20:25 21:52 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34 19:25 21:52
5:58 6:32 6:58 7:59 8:29 10:29 12:29 13:34 14:36 15:29 16:29 17:29 18:44 20:27 21:54 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 17:36 19:27 21:54

 6:34   8:31 10:31 12:31  14:38  16:31  18:46 20:29  9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38   
 6:36   8:33 10:33 12:33  14:40  16:33  18:48 20:30  9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39   
 6:37   8:34 10:34 12:34  14:41  16:34  18:49 20:31  9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40   
 6:39   8:36 10:36 12:36  14:43  16:36  18:51 20:33  9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42   
 6:42   8:39 10:39 12:39  14:46  16:39  18:54 20:36  9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45   
 6:44   8:41 10:41 12:41  14:48  16:41  18:56 20:37  9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46   
 6:46   8:43 10:43 12:43  14:50  16:43  18:58 20:39  9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48   
 6:49   8:46 10:46 12:46  14:53  16:46  19:01 20:41  9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50   

10,000 16,000 9,000 15,000 15,000 15,000 10,000 16,000 9,000 15,000 9,000 16,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 9,000 254,000
10,000 16,000 9,000 10,000 15,000 15,000 15,000 10,000 16,000 9,000 15,000 9,000 16,000 15,000 10,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 9,000 10,000 284,000

Vysvětlivky: Databáze (48, 232), Databáze (48, 232)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

484 Teplice-Krupka,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice, , Benešovo nám ěstí
401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, Trnovany, Policie ČR
401 Teplice, Trnovany, Trnovany
401 Teplice, Trnovany, čerp.st.
401 Srbice, , Srbice
401 Teplice, , Olympia
431 Krupka, , prům.zóna I
431 Krupka, , rozc.
431 Krupka, , prům.zóna III
431 Krupka, , rozc.
431 Krupka, , prům.zóna II
431 Krupka, Bohosudov, žel.přejezd
431 Krupka, Bohosudov, Dlouhá
431 Krupka, Bohosudov, MěÚ
431 Krupka, , U plovárny
431 Krupka, , škola
431 Krupka, , muzeum
431 Krupka, , Husitská
431 Krupka, , kanceláře
431 Krupka, , zahr.kolonie

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

431 Krupka, , Martinka
432 Krupka, Horní Krupka, host.
432 Krupka, Horní Krupka, Horní Krupka
432 Krupka, Fojtovice, Komáří vížka
432 Krupka, Fojtovice, Fojtovice

Délka spoje 30.8.2015 [km] 

L

K
H
X
6
+



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582484: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 124,152 až 162)
Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 128,152 až 164)

102 104 106 108 128 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 154 156 158 160 162 164
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H
 5:02  6:51  9:09 11:09 13:02  15:09  17:09 19:04   10:06 12:06 14:06 16:06 18:06  
 5:05  6:54  9:12 11:12 13:05  15:12  17:12 19:06   10:08 12:08 14:08 16:08 18:08  
 5:07  6:56  9:14 11:14 13:07  15:14  17:14 19:08   10:10 12:10 14:10 16:10 18:10  
 5:09  6:58  9:16 11:16 13:09  15:16  17:16 19:09   10:11 12:11 14:11 16:11 18:11  
 5:12  7:01  9:19 11:19 13:12  15:19  17:19 19:12   10:14 12:14 14:14 16:14 18:14  
 5:14  7:03  9:21 11:21 13:14  15:21  17:21 19:14   10:16 12:16 14:16 16:16 18:16  
 5:15  7:04  9:22 11:22 13:15  15:22  17:22 19:15   10:17 12:17 14:17 16:17 18:17  
 5:17  7:06  9:24 11:24 13:17  15:24  17:24 19:16   10:18 12:18 14:18 16:18 18:18  

5:01 5:19 6:01 7:09 8:26 9:26 11:26 13:19 14:24 15:26 16:26 17:26 19:18 21:55 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 21:55
5:03 5:21 6:03 7:11 8:28 9:28 11:28 13:21 14:26 15:28 16:28 17:28 19:20 21:57 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 21:57
5:04 5:22 6:04 7:12 8:29 9:29 11:29 13:22 14:27 15:29 16:29 17:29 19:21 21:58 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:58
5:06 5:24 6:06 7:14 8:31 9:31 11:31 13:24 14:29 15:31 16:31 17:31 19:22 21:59 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 21:59
5:08 5:26 6:08 7:16 8:33 9:33 11:33 13:26 14:31 15:33 16:33 17:33 19:24 22:01 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 22:01
5:10 5:28 6:10 7:18 8:35 9:35 11:35 13:28 14:33 15:35 16:35 17:35 19:26 22:03 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 22:03
5:11 5:29 6:11 7:19 8:36 9:36 11:36 13:29 14:34 15:36 16:36 17:36 19:27 22:04 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 22:04
5:12 5:30 6:12 7:20 8:37 9:37 11:37 13:30 14:35 15:37 16:37 17:37 19:28 22:05 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:05
K 5:33 K K K K K 13:33 14:38 15:40 K K 19:31 K K K K K K K K
K 5:35 K K K K K 13:35 14:40 15:42 K K 19:33 K K K K K K K K
K 5:37 K K K K K 13:37 14:42 K K K K K K K K K K K K
K K K 7:23 8:40 9:40 11:40 13:40 14:45 15:45 16:40 17:40 19:36 K 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 K

5:14 5:39 6:14 K K K K K K K K K K 22:07 K K K K K K 22:07
5:17 5:42 6:17 7:26 8:43 9:43 11:43 13:43 14:48 15:48 16:43 17:43 19:39 22:10 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 22:10
5:19 5:44 6:19 7:28 8:45 9:45 11:45 13:45 14:50 15:50 16:45 17:45 19:40 22:11 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 22:11
5:21 5:46 6:21 7:30 8:47 9:47 11:47 13:47 14:52 15:52 16:47 17:47 19:42 22:13 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 22:13
5:23 5:48 6:23 7:32 8:49 9:49 11:49 13:49 14:54 15:54 16:49 17:49 19:44 22:15 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 22:15
5:26 5:51 6:26 7:35 8:52 9:52 11:52 13:52 14:57 15:57 16:52 17:52 19:46 22:17 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 22:17

10,000 17,000 10,000 16,000 16,000 16,000 17,000 11,000 17,000 10,000 16,000 17,000 10,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 263,000
10,000 17,000 10,000 16,000 10,000 16,000 16,000 17,000 11,000 17,000 10,000 16,000 17,000 10,000 10,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 10,000 293,000

Vysvětlivky: Databáze (48, 232), Databáze (48, 232)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

484 Krupka,Fojtovice-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

432 Krupka, Fojtovice, Fojtovice
432 Krupka, Fojtovice, Komáří vížka
432 Krupka, Horní Krupka, Horní Krupka
432 Krupka, Horní Krupka, host.
431 Krupka, , Martinka
431 Krupka, , zahr.kolonie
431 Krupka, , kanceláře
431 Krupka, , Husitská
431 Krupka, , muzeum
431 Krupka, , škola
431 Krupka, , U plovárny
431 Krupka, Bohosudov, MěÚ
431 Krupka, Bohosudov, Dlouhá
431 Krupka, Bohosudov, žel.přejezd
431 Krupka, , prům.zóna II
431 Krupka, , rozc.
431 Krupka, , prům.zóna III
431 Krupka, , rozc.
431 Krupka, , prům.zóna I
401 Teplice, , Olympia
401 Srbice, , Srbice

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

401 Teplice, Trnovany, čerp.st.
401 Teplice, Trnovany, Trnovany
401 Teplice, Trnovany, Policie ČR
401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Benešovo nám ěstí

Délka spoje 30.8.2015 [km] 

L

K
H
X
6
+



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582487: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 135,151 až 173)
Linka 582487: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 127,131,133,151 až 163,167 až 173)

101 103 105 135 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 133 129 131 169 151 153 155 157 159 161 173 163 171 165 167
X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ + 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:03 6:03 7:05  8:07 10:07 12:09 13:03 14:03 15:09 16:09 17:09 18:07 19:07 19:51     7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40  19:51    
5:07 6:07 7:09  8:11 10:11 12:13 13:07 14:07 15:13 16:13 17:13 18:11 19:11 19:54     7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43  19:54    
5:09 6:09 7:11  8:13 10:13 12:15 13:09 14:09 15:15 16:15 17:15 18:13 19:13 19:56     7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45  19:56    
5:10 6:10 7:12  8:14 10:14 12:16 13:10 14:10 15:16 16:16 17:16 18:14 19:14 19:57     7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46  19:57    
5:12 6:12 7:14  8:16 10:16 12:18 13:12 14:12 15:18 16:18 17:18 18:16 19:16 19:59     7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48  19:59    
5:13 6:13 7:15  8:17 10:17 12:19 13:13 14:13 15:19 16:19 17:19 18:17 19:17 20:00     7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49  20:00    
5:14 6:14 7:16  8:18 10:18 12:20 13:14 14:14 15:20 16:20 17:20 18:18 19:18 20:01     7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50  20:01    
5:16 6:16 7:18  8:20 10:20 12:22 13:16 14:16 15:22 16:22 17:22 18:20 19:20 20:02     7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51  20:02    
5:17 6:17 7:19  8:21 10:21 12:23 13:17 14:17 15:23 16:23 17:23 18:21 19:21 20:03     7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52  20:03    
5:19 6:19 7:21  8:23 10:23 12:25 13:19 14:19 15:25 16:25 17:25 18:23 19:23 20:05     7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54  20:05    
K K K 7:30 8:26 10:26 K K K K K K 18:26 19:26 K 21:01 21:26 22:05 6:05 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56  K 21:01 21:26 22:05

5:21 6:21 7:23 7:31 8:27 10:27 12:27 13:21 14:21 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:07 21:02 21:27 22:06 6:06 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 18:31 20:07 21:02 21:27 22:06
5:23 6:23  7:33   12:29 13:23 14:23 15:29 16:29 17:29   20:09 21:04 21:29 22:08 6:08       18:33 20:09 21:04 21:29 22:08
5:25 6:25  7:35   12:31 13:25 14:25 15:31 16:31 17:31   20:11 21:06 21:31 22:10 6:10       18:35 20:11 21:06 21:31 22:10
5:27 6:27  7:37   12:33 13:27 14:27 15:33 16:33 17:33   20:12 21:07 21:33 22:12 6:11       18:36 20:12 21:07 21:32 22:12
5:30 6:30  7:40   12:36 13:30 14:30 15:36 16:36 17:36   20:15 21:10 21:35 22:14 6:14       18:39 20:15 21:10 21:35 22:14
5:32 6:32  K   K 13:32 14:32 K K K   K 21:12 21:37 22:16 K       K K K 21:37 K
5:34 6:34  7:42   12:38 13:34 14:34 15:38 16:38 17:38   20:17 21:14 21:39 22:18 6:16       18:41 20:17 21:12 21:39 22:16
5:36 6:36  7:44   K 13:36 14:36 K K K   K 21:16 21:40 22:20 6:18       18:43 K K 21:40 K
5:38 6:38     K 13:38 14:38 K K K   K 21:18  22:22 6:20        K K  K
5:39 6:39     12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39   20:18 21:19  22:23 6:21        20:18 21:13  22:17
5:40 6:40     12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40   20:19 21:20  22:24 6:22        20:19 21:14  22:18
5:42 6:42     12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42   20:21 21:22  22:26 6:24        20:21 21:16  22:20
5:44 6:44     12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44   20:23 21:24  22:28 6:25        20:23 21:18  22:22
5:47 6:47     12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47   20:25 21:26  22:30 6:27        20:25 21:20  22:24
5:48 6:48     12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48   20:26 21:27  22:31 6:28        20:26 21:21  22:25
5:50 6:50     12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50   20:27 21:28  22:32 6:29        20:27 21:22  22:26
5:51 6:51     12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51   20:28 21:29  22:33 6:30        20:28 21:23  22:27
K K     K K K K K K   20:31 K  22:36         20:31   22:30
K K     K K K K K K   20:33 K  22:38         20:33   22:32

5:53 6:53     12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53   K 21:31  K         K   K
5:55 6:55     12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55   K 21:33  K         K   K
5:57 6:57     12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57   K 21:34  K         K   K
5:58 6:58     12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58   20:36 21:35  22:41         20:36   22:35

22,000 22,000 8,000 5,000 9,000 9,000 21,000 22,000 22,000 21,000 21,000 21,000 9,000 9,000 23,000 14,000 5,000 16,000 10,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 5,000 23,000 10,000 5,000 15,000 401,000
22,000 22,000 8,000 9,000 9,000 21,000 22,000 22,000 21,000 21,000 21,000 9,000 9,000 23,000 14,000 16,000 10,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 5,000 23,000 10,000 15,000 386,000

Vysvětlivky: Databáze (51, 235), Databáze (51, 235)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

H
X
6
+

121 Chlumec, , Chlumec
Délka spoje 30.8.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

122 Přestanov, , U Pomníku
121 Chlumec, , Stradov
121 Chlumec, , Zalužanská

431 Krupka, Unčín, U Lípy
431 Krupka, Soběchleby, host.
122 Přestanov, , Přestanov

431 Krupka, Bohosudov, Komenského
431 Krupka, Maršov, škola
431 Krupka, Unčín, U parku

431 Krupka, Bohosudov, žel.přejezd
431 Krupka, Bohosudov, Dlouhá
431 Krupka, Bohosudov, MěÚ

431 Krupka, , prům.zóna III
431 Krupka, , rozc.
431 Krupka, , prům.zóna II

401 Srbice, , Srbice
431 Krupka, , prům.zóna I
431 Krupka, , rozc.

401 Teplice, Trnovany, Policie ČR
401 Teplice, Trnovany, Trnovany
401 Teplice, Trnovany, čerp.st.

401 Teplice, , Mánesovo nám.
401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , Hlavní nádraží

421 Dubí, , Lesní brána křiž.
401 Teplice, , Lesní brána nádr.
401 Teplice, , Dubská

421 Dubí, Mstišov, nám.
421 Dubí, Pozorka, nám.
421 Dubí, Pozorka, sklárna

421 Dubí, , Krušnohorská
421 Dubí, Mstišov, Dvojhradí
421 Dubí, Mstišov, Školní

487 Dubí-Teplice-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582487: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 136,152 až 176)
Linka 582487: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 128,132 až 136,152 až 176)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 134 124 126 136 128 130 132 152 168 172 154 156 158 160 174 162 164 176 170 166
X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01 6:01 7:01    13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:58    21:15  21:54 5:11            21:15
5:02 6:02 7:02    13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:59    K  21:55 K            K
5:04 6:04 7:04    13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:01    K  21:56 K            K
5:06 6:06 7:06    13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:03    K  21:58 K            K
K K K    K K K K K K    21:18  K 5:14            21:18
K K K    K K K K K K    21:20  K 5:16            21:20

5:08 6:08 7:08    13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:05   20:35 21:23  22:00 5:19 6:35          19:35 21:23
5:09 6:09 7:09    13:09 14:09 15:09 16:09 17:09    20:36 21:24  22:01 5:20 6:36          19:36 21:24
5:11 6:11 7:11    13:11 14:11 15:11 16:11 17:11    20:37 21:25  22:02 5:21 6:37          19:37 21:25
5:12 6:12 7:12    13:12 14:12 15:12 16:12 17:12    20:38 21:26  22:03 5:22 6:38          19:38 21:26
5:15 6:15 7:15    13:15 14:15 15:15 16:15 17:15    20:40 21:28  22:05 5:24 6:40          19:40 21:28
5:17 6:17 7:17    13:17 14:17 15:17 16:17 17:17    20:42 21:30  22:07 5:26 6:42          19:42 21:30
5:19 6:19 7:19    13:19 14:19 15:19 16:19 17:19    20:44 21:32  22:09 5:28 6:44          19:44 21:32
5:20 6:20 7:20    13:20 14:20 15:20 16:20 17:20    20:45 21:33  22:10 5:29 6:45          19:45 21:33
5:21 6:21 7:21    13:21 14:21 15:21 16:21 17:21    20:46 21:34  22:11 5:30 6:46          19:46 21:34
5:23 6:23 K    13:23 14:23 K K K    K 21:36 21:41 22:13 K K 7:30     15:30   19:30 K 21:36
5:25 6:25 K    13:25 14:25 K K K    K 21:38 K 22:15 K K 7:32     15:32   19:32 K 21:38
5:27 6:27 K    13:27 14:27 K K K    K 21:40 K 22:17 K K K     K   K K 21:40
5:29 6:29 7:23    13:29 14:29 15:23 16:23 17:23    20:48 21:42 21:43 22:19 5:32 6:48 7:34     15:34   19:34 19:48 21:42
5:32 6:32 7:26    13:32 14:32 15:26 16:26 17:26    20:51 21:45 21:46 22:22 5:35 6:51 7:37     15:37   19:37 19:51 21:45
5:34 6:34 7:28    13:34 14:34 15:28 16:28 17:28    20:52 21:46 21:47 22:23 5:36 6:52 7:38     15:38   19:38 19:52 21:46
5:36 6:36 7:30    13:36 14:36 15:30 16:30 17:30    20:54 21:48 21:49 22:25 5:38 6:54 7:40     15:40   19:40 19:54 21:48
5:38 6:38 7:32 9:32 11:32 12:32 13:38 14:38 15:32 16:32 17:32  18:32 19:32 20:56 21:50 21:51 22:27 5:40 6:56 7:42 8:02 10:02 12:02 14:02 15:42 16:02 18:02 19:42 19:56 21:50
K K K K K K K K K K K  K K 20:58 21:52  22:29 5:42 6:58 7:44 K K K K 15:44 K K 19:44 19:58 21:52

5:40 6:40 7:34 9:34 11:34 12:34 13:40 14:40 15:34 16:34 17:34  18:34 19:34        8:04 10:04 12:04 14:04  16:04 18:04    
5:42 6:42 7:36 9:36 11:36 12:36 13:42 14:42 15:36 16:36 17:36  18:36 19:36        8:06 10:06 12:06 14:06  16:06 18:06    
5:43 6:43 7:37 9:37 11:37 12:37 13:43 14:43 15:37 16:37 17:37  18:37 19:37        8:07 10:07 12:07 14:07  16:07 18:07    
5:45 6:45 7:39 9:39 11:39 12:39 13:45 14:45 15:39 16:39 17:39  18:39 19:38        8:08 10:08 12:08 14:08  16:08 18:08    
5:46 6:46 7:40 9:40 11:40 12:40 13:46 14:46 15:40 16:40 17:40  18:40 19:39        8:09 10:09 12:09 14:09  16:09 18:09    
5:47 6:47 7:41 9:41 11:41 12:41 13:47 14:47 15:41 16:41 17:41  18:41 19:40        8:10 10:10 12:10 14:10  16:10 18:10    
5:49 6:49 7:43 9:43 11:43 12:43 13:49 14:49 15:43 16:43 17:43  18:43 19:42        8:12 10:12 12:12 14:12  16:12 18:12    
5:50 6:50 7:44 9:44 11:44 12:44 13:50 14:50 15:44 16:44 17:44  18:44 19:43        8:13 10:13 12:13 14:13  16:13 18:13    
5:51 6:51 7:45 9:45 11:45 12:45 13:51 14:51 15:45 16:45 17:45  18:45 19:44        8:14 10:14 12:14 14:14  16:14 18:14    
5:52 6:52 7:46 9:46 11:46 12:46 13:52 14:52 15:46 16:46 17:46  18:46 19:45        8:15 10:15 12:15 14:15  16:15 18:15    
5:56 6:56 7:50 9:50 11:50 12:50 13:56 14:56 15:50 16:50 17:50  18:50 19:48        8:18 10:18 12:18 14:18  16:18 18:18    

22,000 22,000 21,000 8,000 8,000 8,000 22,000 22,000 21,000 21,000 21,000 4,000 8,000 8,000 10,000 17,000 4,000 15,000 16,000 10,000 6,000 8,000 8,000 8,000 8,000 6,000 8,000 8,000 6,000 10,000 17,000 381,000
22,000 22,000 21,000 8,000 8,000 8,000 22,000 22,000 21,000 21,000 21,000 4,000 8,000 8,000 10,000 17,000 15,000 16,000 10,000 6,000 8,000 8,000 8,000 8,000 6,000 8,000 8,000 6,000 10,000 17,000 377,000

Vysvětlivky: Databáze (51, 235), Databáze (51, 235)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

K
H
X
6
+

421 Dubí, Mstišov, Dvojhradí
421 Dubí, , Krušnohorská

Délka spoje 30.8.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

421 Dubí, Mstišov, nám.
421 Dubí, Mstišov, Školní
421 Dubí, Mstišov, Mstišov

421 Dubí, , Lesní brána křiž.
421 Dubí, Pozorka, sklárna
421 Dubí, Pozorka, nám.

401 Teplice, , Mánesovo nám.
401 Teplice, , Dubská
401 Teplice, , Lesní brána nádr.

401 Teplice, Trnovany, Policie ČR
401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Benešovo náměstí

401 Srbice, , Srbice
401 Teplice, Trnovany, čerp.st.
401 Teplice, Trnovany, Trnovany

431 Krupka, , prům.zóna III
431 Krupka, , rozc.
431 Krupka, , prům.zóna I

431 Krupka, Bohosudov, žel.přejezd
431 Krupka, , prům.zóna II
431 Krupka, , rozc.

431 Krupka, Bohosudov, Komenského
431 Krupka, Bohosudov, MěÚ
431 Krupka, Bohosudov, Dlouhá

431 Krupka, Unčín, U Lípy
431 Krupka, Unčín, U parku
431 Krupka, Maršov, škola

122 Přestanov, , U Pomníku
122 Přestanov, , Přestanov
431 Krupka, Soběchleby, host.

121 Chlumec, , Chlumec
121 Chlumec, , Zalužanská
121 Chlumec, , Stradov

487 Chlumec-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582489: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 125,151 až 155)
Linka 582489: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 125,151 až 155)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155
X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H

4:31 5:35 6:35 7:05 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:40 12:40 16:40
4:32 5:36 6:36 7:06 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 8:41 12:41 16:41
4:33 5:37 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:42 12:42 16:42
4:34 5:38 6:38 7:08 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 8:43 12:43 16:43
4:35 5:39 6:39 7:09 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 8:44 12:44 16:44
4:36 5:40 6:40 7:10 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 8:45 12:45 16:45
4:37 5:41 6:41 7:11 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:46 12:46 16:46
4:39 5:43 6:43 7:13 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:47 12:47 16:47
4:40 5:44 6:44 7:14 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 8:48 12:48 16:48
4:41 5:45 6:45 7:15 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 8:49 12:49 16:49
4:42 5:46 6:46 7:16 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:50 12:50 16:50
4:43 5:47 6:47 7:17 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:51 12:51 16:51
4:45 5:49 6:49 7:19 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 8:52 12:52 16:52
4:46 5:50 6:50 7:20 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:53 12:53 16:53
4:48 5:52 6:52 7:22 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:55 12:55 16:55
4:50 5:54 6:54 7:24 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 8:57 12:57 16:57
4:52 5:56 6:56  8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 8:59 12:59 16:59
4:54 5:58 6:58  8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 9:01 13:01 17:01
4:56 6:00 7:00  9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 9:02 13:02 17:02
4:58 6:02 7:02  9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 9:04 13:04 17:04
5:01 6:05 7:05  9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 9:07 13:07 17:07
5:04 6:08 7:08  9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 9:10 13:10 17:10
5:05 6:09   9:09 11:09       19:09    

13,000 13,000 13,000 8,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 203,000
13,000 13,000 13,000 8,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 203,000

Vysv ětlivky: Databáze (53, 237), Databáze (53, 237)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

K
H
X
6
+

433 Modlany, , Modlany
433 Modlany, , nám.

Délka spoje 1.3.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

401 Teplice, Trnovany, Modlanská
401 Teplice, Trnovany, Somet
401 Srbice, , Staré Srbice

401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, Trnovany, Policie ČR
401 Teplice, Trnovany, Trnovany

401 Teplice, , Lesní brána nádr.
401 Teplice, , Dubská
401 Teplice, , Mánesovo nám.

421 Dubí, Pozorka, nám.
421 Dubí, Pozorka, sklárna
421 Dubí, , Lesní brána křiž.

421 Dubí, Bystřice, škola
421 Dubí, Bystřice, gymnázium
421 Dubí, Pozorka, pošta

421 Dubí, Bystřice, Tovární
421 Dubí, Bystřice, Dlouhá
421 Dubí, Bystřice, B.Němcové

421 Dubí, , Krušnohorská
421 Dubí, , porcelánka
421 Dubí, , zdravotní středisko

489 Dubí-Teplice-Modlany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582489: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 126,152 až 158)
Linka 582489: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 126,152 až 158)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 154 156 158
X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:46    8:46 10:46 12:46           
4:47 5:47 6:54  8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:49 12:49 16:49 20:35
4:50 5:50 6:57  8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:52 12:52 16:52 20:38
4:53 5:53 7:00  8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 8:55 12:55 16:55 20:41
4:55 5:55 7:02  8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 8:57 12:57 16:57 20:43
4:57 5:57 7:04  8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 8:58 12:58 16:58 20:44
4:59 5:59 7:06  8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 9:00 13:00 17:00 20:46
5:01 6:01 7:08 8:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 9:02 13:02 17:02 20:48
5:03 6:03 7:10 8:03 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 9:04 13:04 17:04 20:50
5:05 6:05 7:12 8:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 9:06 13:06 17:06 20:52
5:06 6:06 7:13 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 9:07 13:07 17:07 20:53
5:08 6:08 7:15 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 9:08 13:08 17:08 20:54
5:09 6:09 7:16 8:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 9:09 13:09 17:09 20:55
5:10 6:10 7:17 8:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 9:10 13:10 17:10 20:56
5:11 6:11 7:18 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 9:11 13:11 17:11 20:57
5:12 6:12 7:19 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 9:12 13:12 17:12 20:58
5:14 6:14 7:21 8:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 9:13 13:13 17:13 20:59
5:15 6:15 7:22 8:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 9:14 13:14 17:14 21:00
5:16 6:16 7:23 8:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 9:15 13:15 17:15 21:01
5:17 6:17 7:24 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 9:16 13:16 17:16 21:02
5:18 6:18 7:25 8:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 9:17 13:17 17:17 21:03
5:19 6:19 7:26 8:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 9:18 13:18 17:18 21:04
5:20 6:20 7:27 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 9:19 13:19 17:19 21:05

13,000 13,000 13,000 8,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 216,000
13,000 13,000 13,000 8,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 216,000

Vysv ětlivky: Databáze (53, 237), Databáze (53, 237)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

K
H
X
6
+

421 Dubí, , porcelánka
421 Dubí, , Krušnohorská

Délka spoje 1.3.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

421 Dubí, Bystřice, Dlouhá
421 Dubí, Bystřice, Tovární
421 Dubí, , zdravotní středisko

421 Dubí, Bystřice, gymnázium
421 Dubí, Bystřice, škola
421 Dubí, Bystřice, B.Němcové

421 Dubí, Pozorka, sklárna
421 Dubí, Pozorka, nám.
421 Dubí, Pozorka, pošta

401 Teplice, , Dubská
401 Teplice, , Lesní brána nádr.
421 Dubí, , Lesní brána křiž.

401 Teplice, Trnovany, Policie ČR
401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Mánesovo nám.

401 Teplice, Trnovany, Somet
401 Teplice, Trnovany, Modlanská
401 Teplice, Trnovany, Trnovany

433 Modlany, , nám.
433 Modlany, , Modlany
401 Srbice, , Staré Srbice

489 Modlany-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582490: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 129,151 až 167)
Linka 582490: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 129,151 až 167)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 129 127 151 165 153 155 157 159 167 161 163
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
              22:19         22:19
              22:20         22:20
              22:21         22:21
              22:22         22:22

5:05 6:05 7:35 9:35 11:35 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:37 20:37  22:23 4:57 5:40 6:40 10:40 14:40 18:40 20:37 21:06 22:23
K K K K K K K K K K K K K  K 4:58 K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K  K 5:00 K K K K K K K K

5:06 6:06 7:36 9:36 11:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:38 20:38  22:24 K 5:41 6:41 10:41 14:41 18:41 20:38 21:07 22:24
5:07 6:07 7:37 9:37 11:37 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:39 20:39  22:25 K 5:42 6:42 10:42 14:42 18:42 20:39 21:08 22:25
5:08 6:08 7:38 9:38 11:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:40 20:40  22:26 K 5:43 6:43 10:43 14:43 18:43 20:40 21:09 22:26
5:09 6:09 7:39 9:39 11:39 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:41 20:41  22:27 K 5:44 6:44 10:44 14:44 18:44 20:41 21:10 22:27
5:10 6:10 7:40 9:40 11:40 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:42 20:42  22:28 K 5:45 6:45 10:45 14:45 18:45 20:42 21:11 22:28
5:11 6:11 7:41 9:41 11:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:43 20:43  22:29 K 5:46 6:46 10:46 14:46 18:46 20:43 21:12 22:29
5:13 6:13 7:43 9:43 11:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:44 20:44  22:30 K 5:47 6:47 10:47 14:47 18:47 20:44 21:13 22:30
5:14 6:14 7:44 9:44 11:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:45 20:45  22:31 5:01 5:48 6:48 10:48 14:48 18:48 20:45 21:14 22:31
5:15 6:15 7:45 9:45 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:46 20:46  22:32 5:02 5:49 6:49 10:49 14:49 18:49 20:46 21:15 22:32
5:16 6:16 7:46 9:46 11:46 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:47 20:47  22:33 5:03 5:50 6:50 10:50 14:50 18:50 20:47 21:16 22:33
5:17 6:17 7:47 9:47 11:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:48 20:48  22:34 5:04 5:51 6:51 10:51 14:51 18:51 20:48 21:17 22:34
5:19 6:19 7:49 9:49 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:49 20:49  22:35 5:05 5:52 6:52 10:52 14:52 18:52 20:49 21:18 22:35
5:20 6:20 7:50 9:50 11:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:50 20:50  22:36 5:06 5:53 6:53 10:53 14:53 18:53 20:50 21:19 22:36
5:22 6:22 7:52 9:52 11:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:52 20:52  22:37 5:08 5:55 6:55 10:55 14:55 18:55 20:52 21:21 22:37
K K K K K K K K K K K 19:54 20:54 21:19 22:39 5:10 5:57 K K K K 20:54 21:23 22:39

5:24 6:24 7:54 9:54 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:55 20:55 21:20 22:40 5:11 5:58 6:57 10:57 14:57 18:57 20:55 21:24 22:40
5:26 6:26 7:56 9:56 11:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26   21:21    6:58 10:58 14:58 18:58    
5:27 6:27 7:57 9:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27   21:22    6:59 10:59 14:59 18:59    
5:28 6:28 7:58 9:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28   21:23    7:00 11:00 15:00 19:00    
5:30 6:30 8:00 10:00 12:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30   21:24    7:01 11:01 15:01 19:01    
5:31 6:31 8:01 10:01 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31   21:25    7:02 11:02 15:02 19:02    
5:32 6:32 8:02 10:02 12:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32   21:26    7:03 11:03 15:03 19:03    
5:34 6:34 8:04 10:04 12:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34   21:28    7:05 11:05 15:05 19:05    
5:36 6:36 8:06 10:06 12:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36   21:30    7:07 11:07 15:07 19:07    
5:37 6:37 8:07 10:07 12:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37   21:31    7:08 11:08 15:08 19:08    
5:40 6:40 8:10 10:10 12:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40   21:34    7:11 11:11 15:11 19:11    
5:43 6:43 8:13 10:13 12:13 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43   21:36    7:13 11:13 15:13 19:13    
5:45 6:45 8:15 10:15 12:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45   21:38    7:15 11:15 15:15 19:15    
5:46 6:46    13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46       7:16 11:16 15:16 19:16    

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 9,000 9,000 10,000 10,000 8,000 8,000 18,000 18,000 18,000 18,000 8,000 9,000 10,000 351,000
18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 9,000 9,000 10,000 10,000 8,000 8,000 18,000 18,000 18,000 18,000 8,000 9,000 10,000 351,000

Vysvětlivky: Databáze (54, 238), Databáze (54, 238)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

6
+

Délka spoje 30.8.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

433 Modlany, Věšťany, Věšťany
433 Modlany, , nám.
433 Modlany, , Modlany

433 Modlany, Kvítkov, Za Kvítkovem
433 Modlany, Kvítkov, Kvítkov
433 Modlany, Suché, Suché

401 Teplice, , Fráni Šrámka
401 Teplice, , Panorama
433 Modlany, Drahkov, Drahkov

401 Teplice, , Jankovcova
401 Teplice, , Plavecká hala
401 Teplice, , Raisova

401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Masarykova

401 Teplice, , Lesní brána nádr.
401 Teplice, , Dubská
401 Teplice, , Mánesovo nám.

421 Dubí, Pozorka, nám.
421 Dubí, Pozorka, sklárna
421 Dubí, , Lesní brána křiž.

421 Dubí, Bystřice, škola
421 Dubí, Bystřice, gymnázium
421 Dubí, Pozorka, pošta

421 Dubí, Bystřice, Tovární
421 Dubí, Bystřice, Dlouhá
421 Dubí, Bystřice, B.Němcové

421 Dubí, , Rudolfova huť
421 Dubí, , porcelánka
421 Dubí, , zdravotní středisko

421 Dubí, , MěÚ
421 Dubí, , Krušnohorská
421 Dubí, , čerpací stanice

421 Dubí, , lázn ě
421 Dubí, , kostel
421 Dubí, , škola

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 30.8.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582490: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 128,152 až 168)
Linka 582490: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 128,152 až 168)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 166 154 156 158 160 168 162 164
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  7:09   13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09       10:43 14:43 18:53    

5:10 6:10 7:10 9:40 11:40 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10  21:39     10:44 14:44 18:54    
5:12 6:12 7:12 9:42 11:42 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12  21:41     10:46 14:46 18:56    
5:15 6:15 7:15 9:45 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15  21:43     10:48 14:48 18:58    
5:18 6:18 7:18 9:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18  21:46     10:51 14:51 19:01    
5:19 6:19 7:19 9:49 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19  21:47     10:52 14:52 19:02    
5:21 6:21 7:21 9:51 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21  21:49     10:54 14:54 19:04    
5:23 6:23 7:23 9:53 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23  21:51     10:56 14:56 19:06    
5:24 6:24 7:24 9:54 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24  21:52     10:57 14:57 19:07    
5:25 6:25 7:25 9:55 11:55 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25  21:53     10:58 14:58 19:08    
5:27 6:27 7:27 9:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27  21:54     10:59 14:59 19:09    
5:28 6:28 7:28 9:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28  21:55     11:00 15:00 19:10    
5:29 6:29 7:29 9:59 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  21:56     11:01 15:01 19:11    
5:31 6:31 7:31 10:01 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:00 21:57 22:44 5:18 6:02 7:02 11:02 15:02 19:12 20:02 21:57 22:44
5:33 6:33 7:33 10:03 12:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:02 21:59 22:46 5:20 6:04 7:04 11:04 15:04 19:14 20:04 21:59 22:46
5:35 6:35 7:35 10:05 12:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:04 22:01 22:48 5:22 6:06 7:06 11:06 15:06 19:16 20:06 22:01 22:48
5:36 6:36 7:36 10:06 12:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:05 22:02 22:49 5:23 6:07 7:07 11:07 15:07 19:17 20:07 22:02 22:49
5:38 6:38 7:38 10:08 12:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:06 22:03 22:50 5:24 6:08 7:08 11:08 15:08 19:18 20:08 22:03 22:50
5:39 6:39 7:39 10:09 12:09 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:07 22:04 22:51 5:25 6:09 7:09 11:09 15:09 19:19 20:09 22:04 22:51
5:40 6:40 7:40 10:10 12:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:08 22:05 22:52 5:26 6:10 7:10 11:10 15:10 19:20 20:10 22:05 22:52
5:41 6:41 7:41 10:11 12:11 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:09 22:06 22:53 K 6:11 7:11 11:11 15:11 19:21 20:11 22:06 22:53
5:42 6:42 7:42 10:12 12:12 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:10 22:07 22:54 K 6:12 7:12 11:12 15:12 19:22 20:12 22:07 22:54
5:44 6:44 7:44 10:14 12:14 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:11 22:08 22:55 K 6:13 7:13 11:13 15:13 19:23 20:13 22:08 22:55
5:45 6:45 7:45 10:15 12:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:12 22:09 22:56 K 6:14 7:14 11:14 15:14 19:24 20:14 22:09 22:56
5:46 6:46 7:46 10:16 12:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:13 22:10 22:57 K 6:15 7:15 11:15 15:15 19:25 20:15 22:10 22:57
5:47 6:47 7:47 10:17 12:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:14 22:11 22:58 K 6:16 7:16 11:16 15:16 19:26 20:16 22:11 22:58
5:48 6:48 7:48 10:18 12:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:15 22:12 22:59 K 6:17 7:17 11:17 15:17 19:27 20:17 22:12 22:59
5:49 6:49 7:49 10:19 12:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:16 22:13 23:00 K 6:18 7:18 11:18 15:18 19:28 20:18 22:13 23:00
K K K K K K K K K K K K K K 5:28 K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K 5:30 K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K 5:31 K K K K K K K K

5:50 6:50 7:50 10:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:17 22:14 23:01 5:32 6:19 7:19 11:19 15:19 19:29 20:19 22:14 23:01
            22:15 23:02        22:15 23:02
            22:16 23:03        22:16 23:03
            22:17 23:04        22:17 23:04
            22:18 23:05        22:18 23:05

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 8,000 19,000 9,000 7,000 8,000 8,000 18,000 18,000 18,000 8,000 9,000 9,000 337,000
18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 8,000 19,000 9,000 7,000 8,000 8,000 18,000 18,000 18,000 8,000 9,000 9,000 337,000

Vysvětlivky: Databáze (54, 238), Databáze (54, 238)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

6
+

Délka spoje 30.8.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

421 Dubí, , škola
421 Dubí, , kostel
421 Dubí, , lázn ě

421 Dubí, , Ruská
421 Dubí, , Krušnohorská
421 Dubí, , MěÚ

421 Dubí, , porcelánka
421 Dubí, , Rudolfova huť
421 Dubí, , čerpací stanice

421 Dubí, Bystřice, Dlouhá
421 Dubí, Bystřice, Tovární
421 Dubí, , zdravotní středisko

421 Dubí, Bystřice, gymnázium
421 Dubí, Bystřice, škola
421 Dubí, Bystřice, B.Němcové

421 Dubí, Pozorka, sklárna
421 Dubí, Pozorka, nám.
421 Dubí, Pozorka, pošta

401 Teplice, , Dubská
401 Teplice, , Lesní brána nádr.
421 Dubí, , Lesní brána křiž.

401 Teplice, , Masarykova
401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Mánesovo nám.

401 Teplice, , Raisova
401 Teplice, , Plavecká hala
401 Teplice, , Jankovcova

433 Modlany, Drahkov, Drahkov
401 Teplice, , Panorama
401 Teplice, , Fráni Šrámka

433 Modlany, Suché, Suché
433 Modlany, Kvítkov, Kvítkov
433 Modlany, Kvítkov, Za Kvítkovem

433 Modlany, , Modlany
433 Modlany, , nám.
433 Modlany, Věšťany, Věšťany

490 Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582493: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 111,151 až 155)
Linka 582493: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 111,151 až 155)

101 103 105 107 109 111 151 153 155
X X X X X X 6+ 6+ 6+
H HL H H H H HL HL HL

5:25 8:35 11:35 14:15 16:45 20:00 8:25 12:25 16:25
5:28 8:38 11:38 14:18 16:48 20:02 8:28 12:28 16:28
5:30 8:40 11:40 14:20 16:50 20:04 8:30 12:30 16:30
5:32 8:42 11:42 14:22 16:52 20:06 8:32 12:32 16:32
5:34 8:44 11:44 14:24 16:54 20:08 8:34 12:34 16:34
5:37 8:47 11:47 14:27 16:57 20:10 8:37 12:37 16:37
5:39 8:49 11:49 14:29 16:59 20:11 8:39 12:39 16:39
5:41 8:51 11:51 14:31 17:01 20:13 8:41 12:41 16:41
5:43 8:53 11:53 14:33 17:03 20:14 8:43 12:43 16:43
5:44 8:54 11:54 14:34 17:04 20:15 8:44 12:44 16:44
5:46 8:56 11:56 14:36 17:06 20:17 8:46 12:46 16:46
5:48 8:58 11:58 14:38 17:08 20:19 8:48 12:48 16:48
5:50 9:00 12:00 14:40 17:10 20:21 8:50 12:50 16:50
5:51 9:01 12:01 14:41 17:11 20:22 8:51 12:51 16:51
5:53 9:03 12:03 14:43 17:13 20:24 8:53 12:53 16:53
5:57 9:07 12:07 14:47 17:17 20:27 8:57 12:57 16:57
5:59 9:09 12:09 14:49 17:19 20:29 8:59 12:59 16:59
6:05 9:15 12:15 14:55 17:25  9:05 13:05 17:05
6:07 9:17 12:17 14:57 17:27  9:07 13:07 17:07
6:09 9:19 12:19 14:59 17:29  9:09 13:09 17:09
6:10 9:20 12:20 15:00 17:30  9:10 13:10 17:10
6:12 9:22 12:22 15:02 17:32  9:12 13:12 17:12
6:15 9:25 12:25 15:05 17:35  9:15 13:15 17:15
6:20 9:30 12:30 15:10 17:40  9:20 13:20 17:20

25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 16,000 25,000 25,000 25,000 216,000
25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 16,000 25,000 25,000 25,000 216,000

Vysv ětlivky: Databáze (57, 241), Databáze (57, 241)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
spoje 103 a 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,152,153,154,155,156 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 103 a 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol

6
+

L
L
L

Délka spoje 1.1.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

446 Moldava, , rozc.Fláje
446 Moldava, , rozc.st.hranice
446 Moldava, , Dol.Moldava

445 Moldava, Nové Město, rozc.
445 Moldava, Nové Město, Nové Město
445 Moldava, , myslivna

444 Mikulov, , mlýn
444 Mikulov, , Mikulov
444 Mikulov, , chata Vitiška

441 Hrob, Mlýny, Mlýny
441 Hrob, Mlýny, záv.
441 Hrob, Mlýny, myslivna

447 Košťany, Střelná, Střelná
441 Hrob, Mlýny, Mlýny
441 Hrob, , Hrob

447 Košťany, , vjezd
447 Košťany, , nám.
447 Košťany, Střelná, Zátiší

401 Teplice, Řetenice, sídliště
401 Teplice, Hudcov, Panorama
447 Košťany, , Kamenný pahorek

401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Křižíkova
401 Teplice, , Libušina

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582493: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 112,152 až 156)
Linka 582493: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 112,152 až 156)

102 104 106 108 110 112 152 154 156
X X X X X X 6+ 6+ 6+
H HL H H H H HL HL HL

6:40 9:40 12:35 15:15 17:45  9:30 13:30 17:30
6:45 9:45 12:40 15:20 17:50  9:35 13:35 17:35
6:48 9:48 12:43 15:23 17:53  9:38 13:38 17:38
6:50 9:50 12:45 15:25 17:55  9:40 13:40 17:40
6:51 9:51 12:46 15:26 17:56  9:41 13:41 17:41
6:53 9:53 12:48 15:28 17:58  9:43 13:43 17:43
6:55 9:55 12:50 15:30 18:00  9:45 13:45 17:45
7:01 10:01 12:56 15:36 18:06 20:29 9:51 13:51 17:51
7:03 10:03 12:58 15:38 18:08 20:31 9:53 13:53 17:53
7:07 10:07 13:02 15:42 18:12 20:34 9:57 13:57 17:57
7:09 10:09 13:04 15:44 18:14 20:36 9:59 13:59 17:59
7:10 10:10 13:05 15:45 18:15 20:37 10:00 14:00 18:00
7:12 10:12 13:07 15:47 18:17 20:39 10:02 14:02 18:02
7:14 10:14 13:09 15:49 18:19 20:41 10:04 14:04 18:04
7:16 10:16 13:11 15:51 18:21 20:43 10:06 14:06 18:06
7:17 10:17 13:12 15:52 18:22 20:44 10:07 14:07 18:07
7:19 10:19 13:14 15:54 18:24 20:45 10:09 14:09 18:09
7:21 10:21 13:16 15:56 18:26 20:47 10:11 14:11 18:11
7:23 10:23 13:18 15:58 18:28 20:48 10:13 14:13 18:13
7:26 10:26 13:21 16:01 18:31 20:50 10:16 14:16 18:16
7:28 10:28 13:23 16:03 18:33 20:52 10:18 14:18 18:18
7:30 10:30 13:25 16:05 18:35 20:54 10:20 14:20 18:20
7:32 10:32 13:27 16:07 18:37 20:56 10:22 14:22 18:22
7:35 10:35 13:30 16:10 18:40 20:58 10:25 14:25 18:25
7:36 10:36 13:31 16:11 18:41 20:59 10:26 14:26 18:26

25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 16,000 25,000 25,000 25,000 216,000
25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 16,000 25,000 25,000 25,000 216,000

Vysv ětlivky: Databáze (57, 241), Databáze (57, 241)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
spoje 103 a 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,152,153,154,155,156 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 103 a 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol

L
L

H
X
6
+

L

401 Teplice, , Hlavní nádraží
Délka spoje 1.1.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

401 Teplice, , Libušina
401 Teplice, , Křižíkova
401 Teplice, , Benešovo náměstí

447 Košťany, , Kamenný pahorek
401 Teplice, Hudcov, Panorama
401 Teplice, Řetenice, sídliště

447 Košťany, Střelná, Zátiší
447 Košťany, , nám.
447 Košťany, , vjezd

441 Hrob, , Hrob
441 Hrob, Mlýny, Mlýny
447 Košťany, Střelná, Střelná

441 Hrob, Mlýny, myslivna
441 Hrob, Mlýny, záv.
441 Hrob, Mlýny, Mlýny

444 Mikulov, , chata Vitiška
444 Mikulov, , Mikulov
444 Mikulov, , mlýn

445 Moldava, , myslivna
445 Moldava, Nové Město, Nové Město
445 Moldava, Nové Město, rozc.

446 Moldava, , Dol.Moldava
446 Moldava, , rozc.st.hranice
446 Moldava, , rozc.Fláje

493 Moldava,Dolní Moldava-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582494: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 119,151 až 155)
Linka 582494: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 119,151 až 155)

101 103 105 119 107 109 111 113 115 117 151 153 155
X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H
 5:33 6:33  10:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 7:33 11:33 15:33
 5:34 6:34 7:24 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 7:34 11:34 15:34
 5:36 6:36 7:26 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 7:36 11:36 15:36
 5:39 6:39 7:29 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 7:38 11:38 15:38
 5:41 6:41 7:31 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 7:40 11:40 15:40
 5:42 6:42 7:32 10:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 7:41 11:41 15:41
 5:43 6:43 7:33 10:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 7:42 11:42 15:42
 5:44 6:44 7:34 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 7:43 11:43 15:43
 5:45 6:45 7:35 10:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 7:44 11:44 15:44
 5:46 6:46 7:36 10:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 7:45 11:45 15:45
 5:48 6:48 7:38 10:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 7:46 11:46 15:46
 5:49 6:49 7:39 10:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 7:47 11:47 15:47
 5:50 6:50 7:40 10:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 7:48 11:48 15:48
 5:51 6:51 7:41 10:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 7:49 11:49 15:49

4:54 5:54 6:54  10:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54 7:52 11:52 15:52
4:55 5:55 6:55  10:55 13:55 14:55 15:55 16:55  7:53 11:53 15:53
4:57 5:57 6:57  10:57 13:57 14:57 15:57 16:57  7:55 11:55 15:55
4:58 5:58 6:58  10:58 13:58 14:58 15:58 16:58  7:56 11:56 15:56
4:59 5:59 6:59  10:59 13:59 14:59 15:59 16:59  7:57 11:57 15:57
5:00 6:00 7:00  11:00 14:00 15:00 16:00 17:00  7:58 11:58 15:58
5:01 6:01 7:01  11:01 14:01 15:01 16:01 17:01  7:59 11:59 15:59
5:02 6:02 7:02  11:02 14:02 15:02 16:02 17:02  8:00 12:00 16:00
2,000 10,000 10,000 6,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 8,000 10,000 10,000 10,000 116,000
2,000 10,000 10,000 6,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 8,000 10,000 10,000 10,000 116,000

Vysv ětlivky: Databáze (58, 242), Databáze (58, 242)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

H
X
6
+

421 Dubí, , Krušnohorská
Délka spoje 1.3.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

421 Dubí, Bystřice, Tovární
421 Dubí, , zdravotní středisko
421 Dubí, , porcelánka

421 Dubí, Běhánky, Dubská
421 Dubí, Běhánky, Pod návrším
421 Dubí, Bystřice, Dlouhá

421 Proboštov, , Proboštov
421 Proboštov, Přítkov, Přítkov
421 Dubí, Běhánky, Běhánky

421 Proboštov, , škola
421 Proboštov, , nám.
421 Proboštov, , Přítkovská

421 Novosedlice, , pošta
421 Novosedlice, , škola
421 Proboštov, , teplárna

401 Teplice, , Městské sály
401 Teplice, , Dopravní podnik
421 Novosedlice, , Lípa

401 Teplice, , Benešovo nám ěstí
401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, Trnovany, Policie ČR

494 Teplice-Proboštov-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582494: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 120,152 až 156)
Linka 582494: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 120,152 až 156)

118 102 104 106 120 108 110 112 114 116 152 154 156
X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H
 5:03 6:03 7:03  11:03 14:03 15:03 16:03 17:03 8:01 12:01 16:01
 5:05 6:05 7:05  11:05 14:05 15:05 16:05 17:05 8:03 12:03 16:03
 5:06 6:06 7:06  11:06 14:06 15:06 16:06 17:06 8:04 12:04 16:04
 5:09 6:09 7:09 7:43 11:09 14:09 15:09 16:09 17:09 8:07 12:07 16:07

4:34 J J J J J J J J J J J J
4:35 5:11 6:11 7:11 7:45 11:11 14:11 15:11 16:11 17:11 8:09 12:09 16:09
4:36 5:12 6:12 7:12 7:46 11:12 14:12 15:12 16:12 17:12 8:10 12:10 16:10
4:38 5:14 6:14 7:14 7:48 11:14 14:14 15:14 16:14 17:14 8:11 12:11 16:11
4:39 5:15 6:15 7:15 7:49 11:15 14:15 15:15 16:15 17:15 8:12 12:12 16:12
4:40 5:16 6:16 7:16 7:50 11:16 14:16 15:16 16:16 17:16 8:13 12:13 16:13
4:41 5:17 6:17 7:17 7:51 11:17 14:17 15:17 16:17 17:17 8:14 12:14 16:14
4:42 5:18 6:18 7:18 7:52 11:18 14:18 15:18 16:18 17:18 8:15 12:15 16:15
4:43 5:19 6:19 7:19 7:53 11:19 14:19 15:19 16:19 17:19 8:16 12:16 16:16
4:45 5:21 6:21 7:21 7:55 11:21 14:21 15:21 16:21 17:21 8:18 12:18 16:18
4:48 5:24 6:24 7:24 7:58 11:24 14:24 15:24 16:24 17:24 8:20 12:20 16:20
4:50 5:26 6:26 7:26 8:00 11:26 14:26 15:26 16:26 17:26 8:22 12:22 16:22
4:53 5:29 6:29 7:29  11:29 14:29 15:29 16:29 17:29 8:24 12:24 16:24
6,000 10,000 10,000 10,000 6,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 122,000
6,000 10,000 10,000 10,000 6,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 122,000

Vysv ětlivky: Databáze (58, 242), Databáze (58, 242)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

J
K
H
X
6
+

401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Benešovo nám ěstí

Délka spoje 1.3.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

401 Teplice, , Dopravní podnik
401 Teplice, , Městské sály
401 Teplice, Trnovany, Policie ČR

421 Novosedlice, , škola
421 Novosedlice, , pošta
421 Novosedlice, , Lípa

421 Proboštov, , nám.
421 Proboštov, , škola
421 Proboštov, , teplárna

421 Proboštov, Přítkov, Přítkov
421 Proboštov, , Proboštov
421 Proboštov, , Přítkovská

421 Dubí, , Krušnohorská
421 Dubí, Běhánky, Dubská
421 Dubí, Běhánky, Běhánky

494 Dubí-Proboštov-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582495: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice

101 101 103 103 105 105
Xff Xff Xff Xff Xff Xff
H H H H H H
  13:00 13:00 13:35 13:35
  13:02 13:02 13:37 13:37
  13:03 13:03 13:38 13:38
  13:04 13:04 13:39 13:39

7:31 7:31 13:07 13:07 13:42 13:42
7:34 7:34 13:10 13:10 13:45 13:45
7:37 7:37 13:13 13:13 13:48 13:48
7:39 7:39 13:15 13:15 13:50 13:50
7:41 7:41 13:17 13:17 13:52 13:52
7:43 7:43   13:54 13:54
4,000 6,000 7,000 17,000

4,000 6,000 7,000 17,000

Vysvětlivky: Databáze (59), Databáze (59)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 9.3. do 15.3., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

ff

443 Osek, , nám.

K
H
X
ff

442 Háj u Duchcova, , Horní Háj
443 Osek, , Tyršova
443 Osek, , Národní dům

443 Osek, , kolonie
442 Háj u Duchcova, , Dolní Háj
442 Háj u Duchcova, , ObÚ

443 Osek, , Národní d ům
443 Osek, , nám.
443 Osek, , zbrojnice

495 Osek-Háj u Duchcova-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582802: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 105,151 až 157)
Linka 582802: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 111,151 až 169)

101 103 105 107 109 111 151 151 153 153 155 155 157 157 159 161 163 165 167 169
X X X ci ci ci 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+cf cj cj ch ch ch ch
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 1:13 4:10 20:50 22:20 23:50   1:13 1:13 2:36 2:36 4:10 4:10 4:30 6:00  20:50 22:20 23:50
 K 4:11 K K K   K K K K 4:11 4:11 K K  K K K
 K 4:14 K K K   K K K K 4:14 4:14 K K  K K K
 K 4:15 K K K   K K K K 4:15 4:15 K K  K K K
 K 4:16 K K K   K K K K 4:16 4:16 K K  K K K
 K 4:17 K K K   K K K K 4:17 4:17 K K  K K K
 K 4:19 K K K   K K K K 4:19 4:19 K K  K K K
 K 4:20 K K K   K K K K 4:20 4:20 K K  K K K
 K 4:23 K K K   K K K K 4:23 4:23 K K  K K K
 K 4:24 K K K   K K K K 4:24 4:24 K K  K K K
 K 4:26 K K K   K K K K 4:26 4:26 K K  K K K
 K 4:27 K K K   K K K K 4:27 4:27 K K  K K K
 1:16 K 20:53 22:23 23:53   1:16 1:16 2:39 2:39 K K 4:33 6:03  20:53 22:23 23:53
 1:18 K 20:55 22:25 23:55   1:18 1:18 2:41 2:41 K K 4:35 6:05  20:55 22:25 23:55
 1:19 4:28 20:56 22:26 23:56   1:19 1:19 2:42 2:42 4:28 4:28 4:36 6:06  20:56 22:26 23:56
 1:21 4:30 20:58 22:28 23:58   1:21 1:21 2:44 2:44 4:30 4:30 4:38 6:08  20:58 22:28 23:58

0:01 1:23 K 21:00 22:30 0:00 0:01 0:01 1:23 1:23 2:46 2:46 K K 4:40 6:10  21:00 22:30 0:00
0:02 1:24 4:32 21:01 22:31  0:02 0:02 1:24 1:24 2:47 2:47 4:32 4:32 4:41 6:11  21:01 22:31  
0:05 1:24 4:32 21:01 22:31  0:05 0:05 1:24 1:24 2:47 2:47 4:32 4:32 4:41 6:11 19:31 21:01 22:31  
K K 4:34 K K  K K K K K K 4:34 4:34 K K K K K  

0:07 1:26  21:03 22:33  0:07 0:07 1:26 1:26 2:49 2:49   4:43 6:13 19:33 21:03 22:33  
0:08 1:27  21:04 22:34  0:08 0:08 1:27 1:27 2:50 2:50   4:44 6:14 19:34 21:04 22:34  
0:09 1:28  21:05 22:35  0:09 0:09 1:28 1:28 2:51 2:51   4:45 6:15 19:35 21:05 22:35  
0:10 1:29  21:06 22:36  0:10 0:10 1:29 1:29 2:52 2:52   4:46 6:16 19:36 21:06 22:36  
0:12 1:31  21:08 22:38  0:12 0:12 1:31 1:31 2:54 2:54   4:48 6:18 19:38 21:08 22:38  
0:13 1:32  21:09 22:39  0:13 0:13 1:32 1:32 2:55 2:55   4:49 6:19 19:39 21:09 22:39  
0:14 1:33  21:10 22:40  0:14 0:14 1:33 1:33 2:56 2:56   4:50 6:20 19:40 21:10 22:40  
0:15 1:34  21:11 22:41  0:15 0:15 1:34 1:34 2:57 2:57   4:51 6:21 19:41 21:11 22:41  
0:16 1:35  21:12 22:42  0:16 0:16 1:35 1:35 2:58 2:58   4:52 6:22 19:42 21:12 22:42  
0:17 1:36  21:13 22:43  0:17 0:17 1:36 1:36 2:59 2:59   4:53 6:23 19:43 21:13 22:43  
0:18 1:37  21:14 22:44  0:18 0:18 1:37 1:37 3:00 3:00   4:54 6:24 19:44 21:14 22:44  
0:19 1:38  21:15 22:45  0:19 0:19 1:38 1:38 3:01 3:01   4:55 6:25 19:45 21:15 22:45  
0:20 1:39  21:16 22:46  0:20 0:20 1:39 1:39 3:02 3:02   4:56 6:26 19:46 21:16 22:46  
0:21 1:40  21:17 22:47  0:21 0:21 1:40 1:40 3:03 3:03   4:57 6:27 19:47 21:17 22:47  
0:22 1:41  21:18 22:48  0:22 0:22 1:41 1:41 3:04 3:04   4:58 6:28 19:48 21:18 22:48  
0:23 1:42  21:19 22:49  0:23 0:23 1:42 1:42 3:05 3:05   4:59 6:29 19:49 21:19 22:49  
0:24 1:43  21:20 22:50  0:24 0:24 1:43 1:43 3:06 3:06   5:00 6:30 19:50 21:20 22:50  
0:25 1:44  21:21 22:51  0:25 0:25 1:44 1:44 3:07 3:07   5:01 6:31 19:51 21:21 22:51  
0:26 1:45  21:22 22:52  0:26 0:26 1:45 1:45 3:08 3:08   5:02 6:32 19:52 21:22 22:52  

11,000 17,000 11,000 11,000 17,000 17,000 11,000 95,000
11,000 17,000 11,000 17,000 17,000 6,000 11,000 17,000 17,000 11,000 17,000 17,000 10,000 17,000 17,000 6,000 219,000

Vysvětlivky: Databáze (183, 367), Databáze (183, 367)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

cj

6
+
cf
cf
ch
ci

Délka spoje 1.1.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

421 Dubí, , škola
421 Dubí, , kostel
421 Dubí, , lázn ě

421 Dubí, , porcelánka
421 Dubí, , Krušnohorská
421 Dubí, , MěÚ

421 Dubí, Bystřice, Dlouhá
421 Dubí, Bystřice, Tovární
421 Dubí, , zdravotní středisko

421 Dubí, Bystřice, gymnázium
421 Dubí, Bystřice, škola
421 Dubí, Bystřice, B.Němcové

421 Dubí, Pozorka, sklárna
421 Dubí, Pozorka, nám.
421 Dubí, Pozorka, pošta

401 Teplice, , Novosedlická
421 Novosedlice, , Míru
421 Novosedlice, , pošta

401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , Mánesovo nám.

401 Teplice, Trnovany, Policie ČR
401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , Hlavní nádraží

401 Srbice, , Srbice
401 Teplice, Trnovany, čerp.st.
401 Teplice, Trnovany, Trnovany

401 Teplice, Sobědruhy, nám.
401 Teplice, Trnovany, Bohosudovská
401 Teplice, Trnovany, Pluto

431 Krupka, Bohosudov, nám.
431 Krupka, , stadion
401 Teplice, Sobědruhy, Sobědruhy

431 Krupka, Unčín, U parku
431 Krupka, Maršov, škola
431 Krupka, Bohosudov, Komenského

431 Krupka, Sob ěchleby, Sob ěchleby
431 Krupka, Soběchleby, host.
431 Krupka, Unčín, U Lípy

802 Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582802: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 106,152 až 158)
Linka 582802: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 112,152 až 170)

108 110 112 104 106 102 102 160 162 164 166 168 170 154 154 156 156 158 158 152 152
ci ci ci X X X Xdb cj cj cj ch ch ch 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 21:37 23:07 0:30 3:45    5:17 6:37 20:07 21:37 23:07 0:30 0:30 1:53 1:53 3:45 3:45   
 21:38 23:08 0:31 3:46    5:18 6:38 20:08 21:38 23:08 0:31 0:31 1:54 1:54 3:46 3:46   
 21:39 23:09 0:32 3:47    5:19 6:39 20:09 21:39 23:09 0:32 0:32 1:55 1:55 3:47 3:47   
 21:40 23:10 0:33 3:48    5:20 6:40 20:10 21:40 23:10 0:33 0:33 1:56 1:56 3:48 3:48   
 21:41 23:11 0:34 3:49    5:21 6:41 20:11 21:41 23:11 0:34 0:34 1:57 1:57 3:49 3:49   
 21:42 23:12 0:35 3:50    5:22 6:42 20:12 21:42 23:12 0:35 0:35 1:58 1:58 3:50 3:50   
 21:43 23:13 0:36 3:51    5:23 6:43 20:13 21:43 23:13 0:36 0:36 1:59 1:59 3:51 3:51   
 21:44 23:14 0:37 3:52    5:24 6:44 20:14 21:44 23:14 0:37 0:37 2:00 2:00 3:52 3:52   
 21:45 23:15 0:38 3:53    5:25 6:45 20:15 21:45 23:15 0:38 0:38 2:01 2:01 3:53 3:53   
 21:46 23:16 0:39 3:54    5:26 6:46 20:16 21:46 23:16 0:39 0:39 2:02 2:02 3:54 3:54   
 21:47 23:17 0:40 3:55    5:27 6:47 20:17 21:47 23:17 0:40 0:40 2:03 2:03 3:55 3:55   
 21:48 23:18 0:41 3:56    5:28 6:48 20:18 21:48 23:18 0:41 0:41 2:04 2:04 3:56 3:56   
 21:49 23:19 0:42 3:57    5:29 6:49 20:19 21:49 23:19 0:42 0:42 2:05 2:05 3:57 3:57   
 21:50 23:20 0:43 3:58    5:30 6:50 20:20 21:50 23:20 0:43 0:43 2:06 2:06 3:58 3:58   
 21:51 23:21 0:44 3:59    5:31 6:51 20:21 21:51 23:21 0:44 0:44 2:07 2:07 3:59 3:59   
 21:53 23:23 0:46 4:01    5:33 6:53 20:23 21:53 23:23 0:46 0:46 2:09 2:09 4:01 4:01   
 21:54 23:24 0:47 4:02    5:34 6:54 20:24 21:54 23:24 0:47 0:47 2:10 2:10 4:02 4:02   
 21:55 23:25 0:48 4:03    5:35 6:55 20:25 21:55 23:25 0:48 0:48 2:11 2:11 4:03 4:03   
 21:56 23:26 0:49 4:04    5:36 6:56 20:26 21:56 23:26 0:49 0:49 2:12 2:12 4:04 4:04   

20:27 21:57 23:27 0:50 4:05 23:45 23:45  5:37 6:57 20:27 21:57 23:27 0:50 0:50 2:13 2:13 4:05 4:05 23:45 23:45
20:28 21:58 23:28 0:51 4:06 23:46 23:46 4:08 5:38 6:58 20:28 21:58 23:28 0:51 0:51 2:14 2:14 4:06 4:06 23:46 23:46
20:30 22:00 23:30 0:53  23:48 23:48 4:10 5:40  20:30 22:00 23:30 0:53 0:53 2:16 2:16   23:48 23:48
20:32 22:02 23:32 0:55  23:50 23:50 4:12 5:42  20:32 22:02 23:32 0:55 0:55 2:18 2:18   23:50 23:50
20:33 22:03 23:33 0:56  23:51 23:51 4:13 5:43  20:33 22:03 23:33 0:56 0:56 2:19 2:19   23:51 23:51
20:34 22:04 23:34 0:57  23:52 23:52 4:14 5:44  20:34 22:04 23:34 0:57 0:57 2:20 2:20   23:52 23:52
20:36 22:06 23:36 0:59  23:54 23:54 4:16 5:46  20:36 22:06 23:36 0:59 0:59 2:22 2:22   23:54 23:54
20:37 22:07 23:37 1:00  23:55 23:55 4:17 5:47  20:37 22:07 23:37 1:00 1:00 2:23 2:23   23:55 23:55
20:40 22:10 23:40 1:03  23:58 23:58 4:20 5:50  20:40 22:10 23:40 1:03 1:03 2:26 2:26   23:58 23:58
20:41 22:11 23:41 1:04  23:59 23:59 4:21 5:51  20:41 22:11 23:41 1:04 1:04 2:27 2:27   23:59 23:59
20:43 22:13 23:43 1:06  0:01 0:01 4:23 5:53  20:43 22:13 23:43 1:06 1:06 2:29 2:29   0:01 0:01
20:44 22:14 23:44 1:07  0:02 0:02 4:24 5:54  20:44 22:14 23:44 1:07 1:07 2:30 2:30   0:02 0:02
20:45 22:15 23:45 1:08  0:03 0:03 4:25 5:55  20:45 22:15 23:45 1:08 1:08 2:31 2:31   0:03 0:03
20:46 22:16 23:46 1:09  0:04 0:04 4:26 5:56  20:46 22:16 23:46 1:09 1:09 2:32 2:32   0:04 0:04
20:48 22:18 23:48 1:11  0:06 0:06 4:28 5:58  20:48 22:18 23:48 1:11 1:11 2:34 2:34   0:06 0:06
20:49 22:19 23:49 1:12  0:07 0:07 4:29 5:59  20:49 22:19 23:49 1:12 1:12 2:35 2:35   0:07 0:07

21,000 11,000 11,000 21,000 21,000 11,000 11,000 107,000
11,000 21,000 21,000 21,000 11,000 11,000 10,000 21,000 11,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 11,000 11,000 265,000

Vysvětlivky: Databáze (183, 367), Databáze (183, 367)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 1.1.
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

cf
ch
ci
cj
db

K
H
X
6
+
ce

431 Krupka, Soběchleby, host.
431 Krupka, Sob ěchleby, Sob ěchleby

Délka spoje 1.1.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

431 Krupka, Maršov, škola
431 Krupka, Unčín, U parku
431 Krupka, Unčín, U Lípy

431 Krupka, , stadion
431 Krupka, Bohosudov, nám.
431 Krupka, Bohosudov, Komenského

401 Teplice, Trnovany, Bohosudovská
401 Teplice, Sobědruhy, nám.
401 Teplice, Sobědruhy, Sobědruhy

401 Teplice, Trnovany, Policie ČR
401 Teplice, Trnovany, Trnovany
401 Teplice, Trnovany, Pluto

401 Teplice, , Mánesovo nám.
401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , Hlavní nádraží

421 Novosedlice, , pošta
421 Novosedlice, , Míru
401 Teplice, , Novosedlická

421 Dubí, Pozorka, pošta
421 Dubí, Pozorka, nám.
421 Dubí, Pozorka, sklárna

421 Dubí, Bystřice, B.Němcové
421 Dubí, Bystřice, škola
421 Dubí, Bystřice, gymnázium

421 Dubí, , zdravotní středisko
421 Dubí, Bystřice, Tovární
421 Dubí, Bystřice, Dlouhá

421 Dubí, , MěÚ
421 Dubí, , Krušnohorská
421 Dubí, , porcelánka

421 Dubí, , lázn ě
421 Dubí, , kostel
421 Dubí, , škola

802 Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582803: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101,103,151 až 155)
Linka 582803: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 101 až 107,151 až 165)

101 103 105 107 151 151 153 153 155 155 157 159 161 163 165
X X ci ci 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ cj cj ch ch ch
H H H H H H H H H H H H H H H

0:00 1:23 21:02 22:32 0:00 0:00 1:23 1:23 2:46 2:46 4:42 6:12 19:32 21:02 22:32
0:02 1:25 21:04 22:34 0:02 0:02 1:25 1:25 2:48 2:48 4:44 6:14 19:34 21:04 22:34
0:04 1:27 21:06 22:36 0:04 0:04 1:27 1:27 2:50 2:50 4:46 6:16 19:36 21:06 22:36
0:05 1:28 21:07 22:37 0:05 0:05 1:28 1:28 2:51 2:51 4:47 6:17 19:37 21:07 22:37
0:07 1:30 21:09 22:39 0:07 0:07 1:30 1:30 2:53 2:53 4:49 6:19 19:39 21:09 22:39
0:08 1:31 21:10 22:40 0:08 0:08 1:31 1:31 2:54 2:54 4:50 6:20 19:40 21:10 22:40
0:12 1:35 21:14 22:44 0:12 0:12 1:35 1:35 2:58 2:58 4:54 6:24 19:44 21:14 22:44
0:13 1:36 21:15 22:45 0:13 0:13 1:36 1:36 2:59 2:59 4:55 6:25 19:45 21:15 22:45
0:15 1:38 21:17 22:47 0:15 0:15 1:38 1:38 3:01 3:01 4:57 6:27 19:47 21:17 22:47
0:16 1:39 21:18 22:48 0:16 0:16 1:39 1:39 3:02 3:02 4:58 6:28 19:48 21:18 22:48
0:17 1:40 21:19 22:49 0:17 0:17 1:40 1:40 3:03 3:03 4:59 6:29 19:49 21:19 22:49
0:19 1:42 21:21 22:51 0:19 0:19 1:42 1:42 3:05 3:05 5:01 6:31 19:51 21:21 22:51
0:20 1:43 21:22 22:52 0:20 0:20 1:43 1:43 3:06 3:06 5:02 6:32 19:52 21:22 22:52
0:22 1:45 21:24 22:54 0:22 0:22 1:45 1:45 3:08 3:08 5:04 6:34 19:54 21:24 22:54
0:23 1:46 21:25 22:55 0:23 0:23 1:46 1:46 3:09 3:09 5:05 6:35 19:55 21:25 22:55
0:24 1:47 21:26 22:56 0:24 0:24 1:47 1:47 3:10 3:10 5:06 6:36 19:56 21:26 22:56
0:25 1:48 21:27 22:57 0:25 0:25 1:48 1:48 3:11 3:11 5:07 6:37 19:57 21:27 22:57
0:26 1:49 21:28 22:58 0:26 0:26 1:49 1:49 3:12 3:12 5:08 6:38 19:58 21:28 22:58

15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 75,000
15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 180,000

Vysv ětlivky: Databáze (184, 368), Databáze (184, 368)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

+
cf
ch
ci
cj

Délka spoje 1.1.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H
X
6

443 Osek, , nám.
443 Osek, , Národní dům
443 Osek, , sídlišt ě

442 Háj u Duchcova, , Dolní Háj rozc.
443 Osek, , kolonie
443 Osek, , zbrojnice

411 Duchcov, , Osecká
411 Duchcov, , nem.
442 Háj u Duchcova, , Dolní Háj žel.zast.

491 Lahošť, , Lahošť
411 Duchcov, , žel.st.
411 Duchcov, , Teplická

401 Teplice, , Zámecká zahrada
401 Teplice, , nem.
401 Teplice, Řetenice, sídliště

401 Teplice, , Hlavní nádraží
401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , Alejní

803 Teplice-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 582803: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102,104,152 až 156)
Linka 582803: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice (spoje 102 až 108,152 až 166)

102 104 106 108 152 152 154 154 156 156 158 160 162 164 166
X X ci ci 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ cj cj ch ch ch
H H H H H H H H H H H H H H H

0:26 3:41 21:30 23:00 0:26 0:26 1:49 1:49 3:41 3:41 5:10 6:40 20:00 21:30 23:00
0:27 3:42 21:31 23:01 0:27 0:27 1:50 1:50 3:42 3:42 5:11 6:41 20:01 21:31 23:01
0:28 3:43 21:32 23:02 0:28 0:28 1:51 1:51 3:43 3:43 5:12 6:42 20:02 21:32 23:02
0:29 3:44 21:33 23:03 0:29 0:29 1:52 1:52 3:44 3:44 5:13 6:43 20:03 21:33 23:03
0:30 3:45 21:34 23:04 0:30 0:30 1:53 1:53 3:45 3:45 5:14 6:44 20:04 21:34 23:04
0:32 3:47 21:36 23:06 0:32 0:32 1:55 1:55 3:47 3:47 5:16 6:46 20:06 21:36 23:06
0:33 3:48 21:37 23:07 0:33 0:33 1:56 1:56 3:48 3:48 5:17 6:47 20:07 21:37 23:07
0:35 3:50 21:39 23:09 0:35 0:35 1:58 1:58 3:50 3:50 5:19 6:49 20:09 21:39 23:09
0:36 3:51 21:40 23:10 0:36 0:36 1:59 1:59 3:51 3:51 5:20 6:50 20:10 21:40 23:10
0:37 3:52 21:41 23:11 0:37 0:37 2:00 2:00 3:52 3:52 5:21 6:51 20:11 21:41 23:11
0:39 3:54 21:43 23:13 0:39 0:39 2:02 2:02 3:54 3:54 5:23 6:53 20:13 21:43 23:13
0:40 3:55 21:44 23:14 0:40 0:40 2:03 2:03 3:55 3:55 5:24 6:54 20:14 21:44 23:14
0:44 3:59 21:48 23:18 0:44 0:44 2:07 2:07 3:59 3:59 5:28 6:58 20:18 21:48 23:18
0:45 4:00 21:49 23:19 0:45 0:45 2:08 2:08 4:00 4:00 5:29 6:59 20:19 21:49 23:19
0:47 4:02 21:51 23:21 0:47 0:47 2:10 2:10 4:02 4:02 5:31 7:01 20:21 21:51 23:21
0:48 4:03 21:52 23:22 0:48 0:48 2:11 2:11 4:03 4:03 5:32 7:02 20:22 21:52 23:22
0:50 4:05 21:54 23:24 0:50 0:50 2:13 2:13 4:05 4:05 5:34 7:04 20:24 21:54 23:24
0:51 4:06 21:55 23:25 0:51 0:51 2:14 2:14 4:06 4:06 5:35 7:05 20:25 21:55 23:25

15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 75,000
15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 180,000

Vysv ětlivky: Databáze (184, 368), Databáze (184, 368)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

+
cf
ch
ci
cj

Délka spoje 1.1.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H
X
6

401 Teplice, , Alejní
401 Teplice, , Benešovo náměstí
401 Teplice, , Hlavní nádraží

401 Teplice, Řetenice, sídliště
401 Teplice, , nem.
401 Teplice, , Zámecká zahrada

411 Duchcov, , Teplická
411 Duchcov, , žel.st.
491 Lahošť, , Lahošť

442 Háj u Duchcova, , Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov, , nem.
411 Duchcov, , Osecká

443 Osek, , zbrojnice
443 Osek, , kolonie
442 Háj u Duchcova, , Dolní Háj rozc.

443 Osek, , sídlišt ě
443 Osek, , Národní dům
443 Osek, , nám.

803 Osek-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 15 základních vozidel v pracovní dny.

Vzor možných oběhů vozidel v pracovní dny - Teplicko od 13.12.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 6 základních vozidel o víkendu

Vzor možných oběhů vozidel o víkendu - Teplicko od 13.12.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4

5

6

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 2 základních vozidel v nočním provozu

Vzor možných oběhů vozidel - Teplicko od 1.1.2015

22 23 0 1 2 3 4 5

1

2

vysvětlivky:

OS Osek CHLU Chlumec SOB Soběchleby FOJ Fojtovice PRO Proboštov VEL Velvěty

KR Krupka BYS Bystřany MOD Modlany DUCH Duchcov BĚH Běhánky BOŘ Bořislav

DUB Dubí TP Teplice VRCH Vrchoslav PŘÍ Přítkov ÚP Úpořiny KPM Kostomlaty p.Milešovkou

R přejezd v režii dopravce HÁJ trasa Osek-Háj u Duchcova-Osek KOZ Kozlíky KLA Kladruby PZ Krupka prům.zóna MI Mikulov

PŘÍ-VEL-BOŘ

TP-BOŘ BOŘ-PŘÍŽIM-PRO PRO-KPM KPM-TP

TP-ŽIM ŽIM-PŘÍ PŘÍ-ŽIM ŽIM-PŘÍ PŘÍ-BOŘ BOŘ-TP

TP-KPM KPM-PŘÍ

PŘÍ-KOZ-TP

KPM-PŘÍ PŘÍ-ŽIM ŽIM-BOH PŘÍ-KPM

VRCH-DUCH HÁJ

FOJ-TP TP-FOJ

DUB-CHLU

DUB-MOD MOD-DUB

DUB-MOD MOD-DUB

MOD-DUB

BĚH-DUB-TP TP-DUB-TP

PŘÍ-VEL

VRCH-TP

VRCH-TP TP-FOJ

DUB-TP

CHLU-TP

TP-MOLDAVA

BOŘ-PŘÍ

PŘÍ-BOŘ

PŘÍ-BOŘ BOŘ-PŘÍ PŘÍ-BOŘ BOŘ-PŘÍ PŘÍ-BOŘ

BOŘ-PŘÍ PŘÍ-BYS BYS-PRO PRO-VEL VEL-PŘÍ PŘÍ-KPM KPM-VEL-PRO PRO-KPM KPM-PRO PRO-KPM KPM-PRO PRO-KPM

KPM-PRO PRO-KPM KPM-PRO PRO-KPM KPM-PRO PRO-KPM KPM-PRO PRO-KPM KPM-PŘÍ PŘÍ-VEL VEL-PRO PRO-BYS BYS-PŘÍ PŘÍ-VEL VEL-TP-PŘÍ

DUCH-VRCH VRCH-DUCH HÁJ HÁJ DUCH-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH TP-PRO PRO-BYS-TP

DUCH-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-DUCH

FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ

VRCH-TP TP-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-KLA-TP TP-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-TP TP-VRCH

CHLU-DUB DUB-TP-VRCH

DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-CHLU

CHLU-TP TP-CHLU

CHLU-DUB DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-TP

TP-DUB DUB-TP TP-DUBTP-DUB-TP DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-CHLU CHLU-DUB DUB-TP TP-DUB DUB-TP TP-DUB

DUB-MOD MOD-DUB MOD-DUBDUB-MOD MOD-DUBDUB-MOD MOD-DUBDUB-MOD DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP TP-DUB DUB-TP MOD-DUB

DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB

DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-PŘÍ PŘÍ-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-MOD

TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TPTP-KLA-TP

TP-DUB-TP TP-DUB-TP TP-DUB-TP TP-DUB-TP TP-DUB-TP TP-BĚH

DUB-CHLU

CHLU-TP TP-VRCH

DUB-TP TP-DUB

VEL-PŘÍ PŘÍ-TP

TP-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-DUCH DUCH-VRCH VRCH-TP TP-VRCH VRCH-TP TP-VRCH

FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-FOJ FOJ-TP TP-VRCH

TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB-TP TP-DUB-TP-DUB

TP-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD MOD-DUB DUB-TP-DUB DUB-MOD

MOD-DUB DUB-CHLU CHLU-TP TP-CHLUMOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP TP-MOLDAVA MOLDAVA-TP

TP-DUB-TP TP-DUB-TP TP-DUB-TP

KR-TP

TP-DUB

TP-OS

DUB-SOB SOB-DUB DUB-SOB SOB-DUB DUB-TP

OS-TP TP-OS OS-TP TP-OS OS-TP

R

R R

R

TP-KRR R

KR-TP

TP-KR

R

BYS-TP TP-PRO PŘÍ-TP

PRO-TP

TP-PRO PRO-BYS-TP

PŘÍ-VEL VEL-TP-PŘÍTP-PRO PRO-TP TP-PRO PRO-TP TP-PRO

KPM-PŘÍPRO-KPM PŘÍ-VEL VEL-PŘÍ PŘÍ-KPM KPM-PŘÍPŘÍ-VEL VEL-PŘÍ PŘÍ-KPM

KPM-PRO

PŘÍ-VEL VEL-PŘÍ

PRO-KPM TP-PŘÍ

KPM-TP TP-PŘÍ

RRRRR

VRCH-TP TP-VRCH

KR-TP TP-CHLU
CHLU
-KR

TP-MODR

TP-MI-TP

TP-DUB

PRO-TP

DUB-TP TP-DUB

TP-DUB DUB-TPKR-TPR TP-KR

TP-KR KR-TP

KR-TP

KR-TP

R

R RKR-TPR R

TP-KR R

TP-VRCH VRCH-TP

VRCH-TP

TP-VRCH VRCH-TP

TP-VRCH VRCH-TP



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 7,0 251 1 757,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,0 251 5 773,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 22,0 251 5 522,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,0 251 4 518,00 prodloužen do Přítkova

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 32,0 251 8 032,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 28,0 192 5 376,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,0 251 2 259,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,0 59 1 416,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 8,0 41 328,00 do 28.2.

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,0 210 2 310,00 od 1.3.

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,0 251 1 506,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,0 251 3 765,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,0 251 4 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,0 251 4 016,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,0 251 2 008,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 11,0 251 2 761,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 9,0 41 369,00 do 28.2.

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,0 251 5 271,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,0 251 5 020,00 od 1.1.2015 přes Sezemice

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 22,0 251 5 522,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 8,0 251 2 008,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,0 251 5 271,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,0 251 4 016,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 19,0 251 4 769,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,0 251 4 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 19,0 251 4 769,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 22,0 251 5 522,00 od 1.1.2015 zrušeny Sezemice

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,0 251 4 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,0 251 3 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 15,0 251 3 765,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,0 251 5 271,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 12,0 251 3 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,0 251 5 271,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,0 251 3 765,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 13,0 251 3 263,00 prodloužen do Přítkova

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,0 251 5 271,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 22,0 251 5 522,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,0 251 5 271,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,0 251 5 271,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 12,0 251 3 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 13,0 251 3 263,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 10,0 251 2 510,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,0 251 5 020,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 5,0 251 1 255,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,0 251 2 510,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 7,0 251 1 757,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 13,0 251 3 263,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 6,0 251 1 506,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,0 251 2 510,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 4,0 251 1 004,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 14,0 210 2 940,00 nový od 1.3.

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,0 114 2 280,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 15,0 114 1 710,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 14,0 114 1 596,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,0 114 2 280,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,0 114 2 280,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,0 114 1 140,00 OPRAVA Bystřany -1km

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 7,0 114 798,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,0 96 384,00 nový od 1.3.

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 7,0 192 1 344,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,0 251 3 012,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,0 251 2 259,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,0 251 1 255,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,0 251 2 008,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 9,0 251 2 259,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 6,0 251 1 506,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,0 251 2 008,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 6,0 251 1 506,00 OPRAVA Kladruby +1km

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,0 251 5 020,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 9,0 251 2 259,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 19,0 251 4 769,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 9,0 251 2 259,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,0 251 2 008,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 9,0 251 2 259,00 nový TP-VRCHOSLAV

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,0 251 1 757,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,0 251 2 008,00 nový TP-VRCHOSLAV

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,0 114 2 280,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 19,0 114 2 166,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,0 114 2 280,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 19,0 114 2 166,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,0 114 2 280,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 19,0 114 2 166,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,0 114 798,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 10,0 251 2 510,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 10,0 251 2 510,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,0 251 4 267,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,0 251 2 259,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 10,0 251 2 510,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,0 251 3 765,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,0 251 4 016,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,0 251 3 765,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 9,0 113 1 017,00 do 13.6.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,0 138 2 070,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 9,0 41 369,00 do 28.2.

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 10,0 210 2 100,00 od 1.3.

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 11,0 113 1 243,00 do 13.6.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 17,0 138 2 346,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 11,0 251 2 761,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 9,0 251 2 259,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,0 41 656,00 do 28.2.

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,0 210 3 570,00 od 1.3.

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,0 251 3 765,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,0 251 2 510,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 9,0 251 2 259,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,0 251 4 016,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 15,0 167 2 505,00 do 29.8.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 16,0 84 1 344,00 od 30.8.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 16,0 167 2 672,00 do 29.8.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,0 84 1 428,00 od 30.8.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,0 251 3 765,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 10,0 12 120,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 10,0 12 120,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 10,0 12 120,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 10,0 12 120,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,0 114 1 140,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,0 7 1 026,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,0 7 1 026,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 9,0 251 2 259,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 9,0 251 2 259,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 22,0 251 5 522,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,0 251 5 271,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 9,0 251 2 259,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 9,0 251 2 259,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,0 251 2 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,0 251 5 773,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 17,0 251 4 267,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 129 5,0 239 1 195,00 zrušen od 13.12.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 130 4,0 251 1 004,00 zrušen od 13.12.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 16,0 251 4 016,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,0 251 3 765,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 14,0 251 3 514,00 nový TP-CHLUMEC

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 4,0 251 1 004,00 nový CHLUMEC-KRUPKA

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 135 5,0 72 360,00 od 31.8.2015 do 12.12.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,0 251 2 510,00 nový KRUPKA-TP

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 16,0 114 1 824,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,0 114 912,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,0 114 2 622,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 165 5,0 57 285,00 zrušen od 13.12.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 17,0 114 1 938,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,0 114 1 710,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,0 63 630,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,0 63 630,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,0 63 630,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 10,0 63 630,00 nový od 14.6.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 6,0 40 240,00 nový od 31.8.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 5,0 40 200,00 nový od 31.8.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 6,0 40 240,00 nový od 31.8.2015

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 6,0 40 240,00 nový od 31.8.2015

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 9,0 41 369,00 do 28.2.

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 8,0 210 1 680,00 od 1.3.

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 9,0 41 369,00 do 28.2.

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 8,0 210 1 680,00 od 1.3.

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,0 251 3 263,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,0 114 1 482,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 18,0 251 4 518,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 9,0 251 2 259,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 8,0 251 2 008,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 9,0 251 2 259,00 zkrácen o TP-MODLANY

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 19,0 251 4 769,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,0 251 2 510,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,0 251 2 259,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 10,0 251 2 510,00 nový TP-MODLANY

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 9,0 51 459,00 do 13.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 8,0 63 504,00 od 14.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 8,0 51 408,00 do 13.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 7,0 63 441,00 od 14.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 8,0 114 912,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,0 114 1 026,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 10,0 114 1 140,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,0 114 1 026,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,0 63 504,00 od 14.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 8,0 63 504,00 od 14.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,0 63 504,00 od 14.6.2015

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 8,0 63 504,00 od 14.6.2015

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,0 251 6 275,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 16,0 251 4 016,00 nový MIKULOV

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 16,0 251 4 016,00 nový MIKULOV

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,0 114 2 850,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,0 114 2 850,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,0 114 2 850,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,0 114 2 850,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,0 114 2 850,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,0 114 2 850,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 2,0 251 502,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 10,0 251 2 510,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 8,0 251 2 008,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,0 210 1 260,00 nový od 1.3.

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,0 210 1 260,00 nový od 1.3.

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,0 210 1 260,00 nový od 1.3.

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 10,0 114 1 140,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,0 192 768,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,0 192 1 152,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,0 192 1 344,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,0 251 2 761,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,0 251 2 761,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 17,0 251 4 267,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 21,0 251 5 271,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,0 251 2 761,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 11,0 251 2 761,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 17,0 1 17,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,0 1 11,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 109 17,0 1 17,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 110 21,0 1 21,00 nový od 13.12.2015

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 111 6,0 1 6,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 112 21,0 1 21,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 17,0 114 1 938,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 21,0 114 2 394,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 17,0 114 1 938,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 21,0 114 2 394,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 17,0 2 34,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 10,0 2 20,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 17,0 2 34,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 21,0 2 42,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 10,0 1 10,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 11,0 2 22,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 17,0 1 17,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 21,0 1 21,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 167 17,0 1 17,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 168 21,0 1 21,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 169 6,0 1 6,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 170 21,0 1 21,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,0 251 3 765,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 15,0 251 3 765,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,0 251 3 765,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 15,0 251 3 765,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,0 1 15,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 803 Teplice-Osek 106 15,0 1 15,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 803 Teplice-Osek 107 15,0 1 15,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 803 Teplice-Osek 108 15,0 1 15,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 152 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 154 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 156 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,0 2 30,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 15,0 2 30,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,0 2 30,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 15,0 2 30,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 803 Teplice-Osek 161 15,0 1 15,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 803 Teplice-Osek 162 15,0 1 15,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 803 Teplice-Osek 163 15,0 1 15,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 803 Teplice-Osek 164 15,0 1 15,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 803 Teplice-Osek 165 15,0 1 15,00 nový od 13.12.2015

Teplicko 803 Teplice-Osek 166 15,0 1 15,00 nový od 13.12.2015

Celkem za oblast 1 148 572,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 148 572,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,16 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,07 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,60 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 36210 Kč 364634,70
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28351662,62

 



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2016-2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 7,0 253 1 771,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,0 253 5 819,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 32,0 253 8 096,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 28,0 201 5 628,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,0 253 2 277,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,0 52 1 248,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,0 253 2 783,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,0 253 1 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,0 253 3 795,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,0 253 4 048,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,0 253 2 024,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 11,0 253 2 783,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,0 253 5 313,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,0 253 5 060,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 8,0 253 2 024,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,0 253 5 313,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,0 253 4 048,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 19,0 253 4 807,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 19,0 253 4 807,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 15,0 253 3 795,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,0 253 3 795,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 22,0 253 5 566,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 5,0 253 1 265,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 7,0 253 1 771,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 6,0 253 1 518,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 4,0 253 1 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 14,0 253 3 542,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 15,0 113 1 695,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,0 113 2 373,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,0 113 1 130,00 OPRAVA Bystřany -1km

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 7,0 113 791,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,0 113 452,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 7,0 201 1 407,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,0 253 3 036,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,0 253 1 265,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 6,0 253 1 518,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 6,0 253 1 518,00 OPRAVA Kladruby +1km

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,0 253 1 771,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,0 113 791,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,0 253 4 048,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 11,0 253 2 783,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,0 113 1 130,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,0 113 1 130,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,0 253 5 819,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 17,0 253 4 301,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 16,0 253 4 048,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,0 253 3 795,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 14,0 253 3 542,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 4,0 253 1 012,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,0 253 2 530,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 16,0 113 1 808,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,0 113 2 599,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 17,0 113 1 921,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,0 113 1 695,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 6,0 113 678,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 5,0 113 565,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 6,0 113 678,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 6,0 113 678,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 8,0 253 2 024,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 8,0 253 2 024,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,0 253 3 289,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,0 113 1 469,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 8,0 253 2 024,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 19,0 253 4 807,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,0 253 2 530,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 10,0 252 2 520,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 7,0 113 791,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 10,0 113 1 130,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 8,0 113 904,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,0 253 6 325,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 16,0 253 4 048,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 16,0 253 4 048,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,0 113 2 825,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,0 113 2 825,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,0 113 2 825,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,0 113 2 825,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,0 113 2 825,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,0 113 2 825,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 2,0 253 506,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 8,0 253 2 024,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 10,0 113 1 130,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,0 201 804,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,0 201 1 206,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,0 201 1 407,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 17,0 253 4 301,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 21,0 253 5 313,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,0 1 11,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 109 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 110 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 111 6,0 1 6,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 112 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 17,0 113 1 921,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 21,0 113 2 373,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 17,0 113 1 921,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 21,0 113 2 373,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 17,0 2 34,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 10,0 2 20,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 17,0 2 34,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 21,0 2 42,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 10,0 1 10,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 11,0 2 22,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 167 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 168 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 169 6,0 1 6,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 170 21,0 1 21,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 106 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 107 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 108 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 152 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 154 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 156 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 158 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 160 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 161 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 162 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 163 15,0 1 15,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 803 Teplice-Osek 164 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 165 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 166 15,0 1 15,00

Celkem za oblast 1 169 729,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 169 729,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,16 Dopravce doplní příslušnou cenu
doplňková cena na 1 km Kč/km 10,07 Dopravce doplní příslušnou cenu
úspora na 1 km Kč/km 17,60 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 57367 Kč 577685,69
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28564713,61

 



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a p řepravní podmínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti“ 
 



Kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti

Kumulativní výkaz jednotlivých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZA LINKU V K Č

linka 421 % přesnosti pln ění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti pln ění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti pln ění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 431 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 432 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 433 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 434 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 435 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 436 % přesnosti pln ění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňující informace a vysv ětlivky k m ěsíčnímu výkazu p řesnosti

- výsledná hodnota (91,82 %) vyjad řuje kumulativní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na všech m ěřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný a vyhodnocovaný údaj



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0299 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOV OU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBL ASTI 
ÚSTECKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objedn atel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objed natel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLin e a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vy sko čilem , předsedou představenstva 
 Ing. Tomášem R oubi čkem, členem představenstva, 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 53/97R/2015



 strana 2 / 5 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 7. 3. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Ústecko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz přesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 



 strana 3 / 5 

d) všechny případy sjetí z trasy; 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních 
výkonů v příslušném kalendářním měsíci;  

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

B. „kumula tiv ní měsíční výkaz přesno sti “ dle vzoru obsaženého 
v příloze č. 6 smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při 
plnění jízdního řádu v tištěné a elektronické podobě (soubor MS 
Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Kumulativní měsíční výkaz 
přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat 
následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na 
jednotlivých linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně 
a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce.“ 

 
5. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ 

vkládají slova „kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

6. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové 
písmeno f) se slovy „Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

7. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumula tiv ní 
měsíční výkaz p řesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 

8. V dosavadním ustanovení čl. 15 odst. 1 Smlouvy se u dopravce mění 
kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy takto:  

kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy: 
k rukám: Ing. Radek Chobot 
tel.: +420 481 368 211 
mobil.: +420 605 459 096 
fax.: +420 481 368 299 
e-mail.: radek.chobot@busline.cz;  

 
 



 strana 4 / 5 

9. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 3. 2015. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
10. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/XXR/2015 ze dne 11. 11. 2015. 
 
11. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  

 
12. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bub eníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub V ysko čil 

 statutární ředitel 
      společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 



 strana 5 / 5 

Přílohy : 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 6: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno - Děčín
Linka č. 592450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno - Děčín Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz
Tč

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

0 1 Chlumec MHD odjezd 5:39 6:24 7:24 8:29 10:29 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:29
2 2 Chabařovice,,strojírny 5:41 6:26 7:26 8:31 10:31 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:31
3 3 Chabařovice,,koupaliště 5:43 6:28 7:28 8:33 10:33 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:33

n 4 Chabařovice,,Teplická n n n n n n n n n n n n n
n 5 Přestanov n n n n n n n n n n n n n
4 6 Chabařovice,,kostel 5:44 6:29 7:29 8:34 10:34 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:34
4 7 Chabařovice,,radnice 5:45 6:30 7:30 8:35 10:35 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:35
5 8 Chabařovice,,Petri 5:46 6:31 p 8:36 10:36 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:36
5 9 Chabařovice,,Ravel 5:47 6:32 p 8:37 10:37 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:37
6 10 Chabařovice,,Chabařovická 5:48 6:33 7:31 8:38 10:38 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:38
6 11 Chabařovice,Hrbovice 5:49 6:34 p 8:39 10:39 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:39
7 12 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 5:51 6:36 7:33 8:41 10:41 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:41
8 13 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 5:53 6:38 7:35 8:43 10:43 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:43
9 14 Ústí n.L.,,sklárna MHD 5:55 6:40 7:37 8:45 10:45 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:45

10 15 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 5:57 6:42 7:39 8:47 10:47 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:47
11 16 Ústí n.L.,,Divadlo MHD příjezd 5:59 6:44 7:41 8:49 10:49 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:49
11 0 16 Ústí n.L.,,Divadlo MHD odjezd 4:37 5:17 6:02 6:47 7:42 8:52 10:52 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:52 21:52

n n 17 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n
11 0 18 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD 4:38 5:18 6:03 6:48 7:43 8:53 10:53 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:53 21:53
11 0 19 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD 4:40 5:20 6:05 6:50 7:45 8:55 10:55 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:55 21:55
12 1 20 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD 4:42 5:22 6:52 7:47 8:57 10:57 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 x 21:57
13 2 21 Ústí n.L.,,loděnice MHD 4:44 5:24 6:54 8:59 10:59 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:59
14 3 22 Ústí n.L.,,Olšinky MHD 4:46 5:26 6:56 9:01 11:01 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 22:01
15 4 23 Svádov,,osada MHD 4:47 5:27 6:57 9:02 11:02 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 22:02
15 4 24 Svádov,,žel.st. MHD 4:48 5:28 6:58 9:03 11:03 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 22:03
17 6 25 Valtířov,,žel.st. 4:50 5:30 7:00 9:05 11:05 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 22:05
18 7 26 Valtířov,,osada 4:51 5:31 7:01 9:06 11:06 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 22:06
20 9 27 Velké B řezno příjezd 4:53 5:33 7:03 9:08 11:08 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 22:08
20 9 27 Velké B řezno odjezd 4:54 5:34 7:04 9:09 11:09 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 22:08
19 8 28 Velké Březno,,žel.st. 4:55 5:35 7:05 9:10 11:10 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 22:09
21 10 29 Malé Březno 4:58 5:38 7:08 9:13 11:13 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 22:11
24 13 30 Těchlovice,,Přerov 5:02 5:42 7:12 9:17 11:17 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 22:14
26 15 31 Těchlovice,,Zadní Lhota 5:03 5:43 7:13 9:18 11:18 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 22:15
25 14 32 Těchlovice 5:05 5:45 7:15 9:20 11:20 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 22:16
26 15 33 Těchlovice,,rozc. 5:06 5:46 7:16 9:21 11:21 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 22:17
28 17 34 Děčín,Jakuby 5:08 5:48 7:18 9:23 11:23 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 22:18
30 19 35 Děčín,Nebočady MHD 5:11 5:51 7:21 9:26 11:26 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 22:20
30 19 36 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům MHD 5:13 5:53 7:23 9:28 11:28 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:22
31 20 37 Děčín,Boletice n.L.,sídliště MHD p p p p p p p p p p p p p p
31 20 38 Děčín,Boletice n.L.,Koruna MHD 5:14 5:54 7:24 9:29 11:29 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:23
32 21 39 Děčín,,Křešice škola MHD 5:16 5:56 7:26 9:31 11:31 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 22:24
32 21 40 Děčín,,Křešice Fruta MHD 5:17 5:57 7:27 9:32 11:32 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:25
33 22 41 Děčín,,Křešice ČSPL učiliště MHD 5:18 5:58 7:28 9:33 11:33 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 22:26
33 22 42 Děčín,,Žerotínova MHD 5:20 6:00 7:30 9:35 11:35 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 22:28
36 25 43 Děčín,,Zámecký rybník MHD 5:22 6:02 7:32 9:37 11:37 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 22:30
36 25 44 Děčín,,Myslbekova MHD 5:24 6:04 7:34 9:39 11:39 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 22:32
37 26 45 Děčín,,Tyršova MHD 5:26 6:06 7:36 9:41 11:41 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 22:34
38 27 46 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:28 6:08 7:38 9:43 11:43 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 22:36
38 27 46 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:29 6:09 7:39 9:44 11:44 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:36
39 28 47 Děčín,,aut.nádr. MHD příjezd 5:30 6:10 7:40 9:45 11:45 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:37

Poznámky:
jede v pracovních dnech
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

MHD

seznam zastávek

450
ZÓNA PRACOVNÍ DNYkm

121
121
123
123
122
123
123
123
123
123
123
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101

101
151
151
151
151
151
152

101

312
312
312
312
301
301
301
301
301

301

W

a
n

301
301
301
301
301
301
301
301
301

Komentář k vyznačeným změnám:

- drobné úpravy časových poloh
- zastávka Boletice,sídliště průjezd i v tomto 
směru (blízkost dalších zastávek)



Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno - Děčín
Linka č. 592450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno - Děčín Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz
Tč

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219

EXa EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a

0 1 Chlumec MHD odjezd 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
2 2 Chabařovice,,strojírny 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
3 3 Chabařovice,,koupaliště 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

n 4 Chabařovice,,Teplická n n n n n n n n
n 5 Přestanov n n n n n n n n
4 6 Chabařovice,,kostel 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
4 7 Chabařovice,,radnice 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
5 8 Chabařovice,,Petri 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
5 9 Chabařovice,,Ravel 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
6 10 Chabařovice,,Chabařovická 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
6 11 Chabařovice,Hrbovice 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
7 12 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
8 13 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
9 14 Ústí n.L.,,sklárna MHD 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

10 15 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
11 16 Ústí n.L.,,Divadlo MHD příjezd 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
11 0 16 Ústí n.L.,,Divadlo MHD odjezd 4:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 21:52

n n 17 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD n n n n n n n n n
11 0 18 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD 4:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 21:53
11 0 19 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD 4:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 21:55
12 1 20 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD 4:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 21:57
13 2 21 Ústí n.L.,,loděnice MHD 4:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 21:59
14 3 22 Ústí n.L.,,Olšinky MHD 5:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 22:01
15 4 23 Svádov,,osada MHD 5:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 22:02
15 4 24 Svádov,,žel.st. MHD 5:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 22:03
17 6 25 Valtířov,,žel.st. 5:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 22:05
18 7 26 Valtířov,,osada 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 22:06
20 9 27 Velké B řezno příjezd 5:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 22:08
20 9 27 Velké B řezno odjezd 5:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 22:08
19 8 28 Velké Březno,,žel.st. 5:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 22:09
21 10 29 Malé Březno 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 22:11
24 13 30 Těchlovice,,Přerov 5:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 22:14
26 15 31 Těchlovice,,Zadní Lhota 5:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 22:15
25 14 32 Těchlovice 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 22:16
26 15 33 Těchlovice,,rozc. 5:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 22:17
28 17 34 Děčín,Jakuby 5:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 22:18
30 19 35 Děčín,Nebočady MHD 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 22:20
30 19 36 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům MHD 5:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 22:22
31 20 37 Děčín,Boletice n.L.,sídliště MHD p p p p p p p p p
31 20 38 Děčín,Boletice n.L.,Koruna MHD 5:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 22:23
32 21 39 Děčín,,Křešice škola MHD 5:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 22:24
32 21 40 Děčín,,Křešice Fruta MHD 5:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 22:25
33 22 41 Děčín,,Křešice ČSPL učiliště MHD 5:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 22:26
33 22 42 Děčín,,Žerotínova MHD 5:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 22:28
36 25 43 Děčín,,Zámecký rybník MHD 5:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 22:30
36 25 44 Děčín,,Myslbekova MHD 5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 22:32
37 26 45 Děčín,,Tyršova MHD 5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 22:34
38 27 46 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 22:36
38 27 46 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 22:36
39 28 47 Děčín,,aut.nádr. MHD příjezd 5:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 22:37

Poznámky:
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

a
MHD

X
n

SOBOTY A NEDĚLEseznam zastáve k

E

301
301
301
301
301

301
301
301
301
301

301
301
301
301
301

152
312
312
312
312

151
151
151
151
151

101
101
101
101

101

101
101
101
101
101

101

101
101
101
101
101

122
123
123
123
101

121
121
123
123

450
km ZÓNA



Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno - Děčín
Linka č. 592450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno - Děčín     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz
Tč PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a ,

0 0 47 Děčín,,aut.nádr. MHD odjezd 4:12 4:59 5:49 6:19 8:09 10:09 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 19:29 22:51
1 1 46 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 4:14 5:01 5:51 6:21 8:11 10:11 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:31 22:53
1 1 46 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 4:14 5:03 5:53 6:23 8:13 10:13 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:33 22:53
2 2 45 Děčín,,Tyršova MHD 4:16 5:05 5:55 6:25 8:15 10:15 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:35 22:55
3 3 44 Děčín,,Myslbekova MHD 4:18 5:07 5:57 6:27 8:17 10:17 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:37 22:57
3 3 43 Děčín,,Zámecký rybník MHD 4:19 5:09 5:59 6:29 8:19 10:19 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:39 22:59
6 6 42 Děčín,,Žerotínova MHD 4:21 5:11 6:01 6:31 8:21 10:21 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:41 23:01
6 6 41 Děčín,,Křešice ČSPL učiliště MHD 4:23 5:13 6:03 6:33 8:23 10:23 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:43 23:03
7 7 40 Děčín,,Křešice Fruta MHD 4:24 5:14 6:04 6:34 8:24 10:24 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:44 23:04
7 7 39 Děčín,,Křešice škola MHD 4:25 5:15 6:05 6:35 8:25 10:25 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:45 23:05
8 8 38 Děčín,Boletice n.L.,Koruna MHD 4:27 5:17 6:07 6:37 8:27 10:27 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:47 23:07

p p 37 Děčín,Boletice n.L.,sídliště MHD p p p p p p p p p p p p p p
9 9 36 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům MHD 4:28 5:18 6:08 6:38 8:28 10:28 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:48 23:08
9 9 35 Děčín,Nebočady MHD 4:30 5:20 6:10 6:40 8:30 10:30 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:50 23:10

11 11 34 Děčín,Jakuby 4:33 5:23 6:13 6:43 8:33 10:33 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:53 23:13
13 13 33 Těchlovice,,rozc. 4:35 5:25 6:15 6:45 8:35 10:35 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:55 23:15
14 14 32 Těchlovice 4:36 5:26 6:16 6:46 8:36 10:36 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:56 23:16
14 14 31 Těchlovice,,Zadní Lhota 4:37 5:27 6:17 6:47 8:37 10:37 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:57 23:17
15 15 30 Těchlovice,,Přerov 4:38 5:28 6:18 6:48 8:38 10:38 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:58 23:18
18 18 29 Malé Březno 4:42 5:32 6:22 6:52 8:42 10:42 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 20:02 23:22
20 20 28 Velké Březno,,žel.st. 4:45 5:35 6:25 6:55 8:45 10:45 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 20:05 23:25
20 20 27 Velké B řezno příjezd 4:46 5:36 6:26 6:56 8:46 10:46 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 20:06 23:26
20 20 27 Velké B řezno odjezd 4:47 5:37 6:27 6:57 8:47 10:47 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 20:07 23:26
21 21 26 Valtířov,,osada 4:49 5:39 6:29 6:59 8:49 10:49 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 20:09 23:28
22 22 25 Valtířov,,žel.st. 4:50 5:40 6:30 7:00 8:50 10:50 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 20:10 23:29
24 24 24 Svádov,,žel.st MHD 4:52 5:42 6:32 7:02 8:52 10:52 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 20:12 23:31
24 24 23 Svádov,,osada MHD 4:53 5:43 6:33 7:03 8:53 10:53 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 20:13 23:32
25 25 22 Ústí n.L.,,Olšinky MHD 4:54 5:44 6:34 7:04 8:54 10:54 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 20:14 23:33
26 26 21 Ústí n.L.,,loděnice MHD 4:56 5:46 6:36 7:06 8:56 10:56 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 20:16 23:35
27 27 0 20 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD 4:58 5:48 6:38 7:08 8:58 10:58 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:58 x 20:18 23:37

n n n 19 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n
n n n 18 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD n n n n n n n n n n n n n n n n

28 28 1 0 17 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD 5:01 5:51 6:41 7:11 9:01 11:01 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:01 20:01 20:21 23:40
28 28 1 0 16 Ústí n.L.,,Divadlo MHD příjezd 5:03 5:53 6:43 7:13 9:03 11:03 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:03 20:03 20:23 ,
28 28 1 0 16 Ústí n.L.,,Divadlo MHD odjezd 5:06 5:56 6:46 7:16 9:06 11:06 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:06 20:06
29 29 2 1 15 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 5:08 5:58 6:48 7:18 9:08 11:08 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:08 20:08
30 30 3 2 14 Ústí n.L.,,sklárna MHD 5:10 6:00 6:50 7:20 9:10 11:10 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:10 20:10
31 31 4 3 13 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 5:12 6:02 6:52 7:22 9:12 11:12 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:12 20:12
32 32 5 4 12 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 5:14 6:04 6:54 7:24 9:14 11:14 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:14 20:14
33 33 6 5 11 Chabařovice,Hrbovice 5:16 6:06 6:56 7:26 9:16 11:16 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:16 20:16
33 33 6 5 10 Chabařovice,,Chabařovická 5:17 6:07 6:57 7:27 9:17 11:17 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:17 20:17
34 34 7 6 9 Chabařovice,,Ravel 5:18 6:08 6:58 7:28 9:18 11:18 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:18 20:18
34 34 7 6 8 Chabařovice,,Petri 5:19 6:09 6:59 7:29 9:19 11:19 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:19 20:19
35 35 8 7 7 Chabařovice,,radnice 5:20 6:10 7:00 7:30 9:20 11:20 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:20 20:20
35 35 8 7 6 Chabařovice,,kostel 5:21 6:11 7:01 7:31 9:21 11:21 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:21 20:21

n 37 n n 5 Přestanov n n n 7:35 n n n n n n n n n n
n 39 n n 4 Chabařovice,,Teplická n n n 7:38 n n n n n n n n n n

36 39 9 8 3 Chabařovice,,koupaliště 5:22 6:12 7:02 7:40 9:22 11:22 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:22 20:22
37 40 10 9 2 Chabařovice,,strojírny 5:24 6:14 7:04 7:42 9:24 11:24 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:24 20:24
39 42 12 11 1 Chlumec odjezd 5:26 6:16 7:06 7:44 9:26 11:26 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:26 20:26

Poznámky:
jede v pracovních dnech MHD zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
pokračuje směr Ústí n.L.,,divadlo a Libouchec jako linka 452

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

,

123
123
123
123

101
101
101
123
123

122

151
151
151
151

450
km ZÓNA

301

seznam zastávek

301
301
301
301

301
301
301
301

301
301
301
301
301

101
101
101
101

101

301
312
312
312
312
152

101

151

101
101
101

101

101

n
W

a

123
123
121
121



Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno - Děčín
Linka č. 592450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno - Děčín     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz
Tč

202 204 206 208 210 212 214 216 218

EXa EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EXa,

0 0 47 Děčín,,aut.nádr. MHD odjezd 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:51
1 1 46 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:53
1 1 46 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:53
2 2 45 Děčín,,Tyršova MHD 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:55
3 3 44 Děčín,,Myslbekova MHD 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:57
3 3 43 Děčín,,Zámecký rybník MHD 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:59
6 6 42 Děčín,,Žerotínova MHD 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 23:01
6 6 41 Děčín,,Křešice ČSPL učiliště MHD 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 23:03
7 7 40 Děčín,,Křešice Fruta MHD 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 23:04
7 7 39 Děčín,,Křešice škola MHD 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 23:05
8 8 38 Děčín,Boletice n.L.,Koruna MHD 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 23:07

n n 37 Děčín,Boletice n.L.,sídliště MHD n n n n n n n n n
9 9 36 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům MHD 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 23:08
9 9 35 Děčín,Nebočady MHD 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 23:10

11 11 34 Děčín,Jakuby 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 23:13
13 13 33 Těchlovice,,rozc. 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 23:15
14 14 32 Těchlovice 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 23:16
14 14 31 Těchlovice,,Zadní Lhota 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 23:17
15 15 30 Těchlovice,,Přerov 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 23:18
18 18 29 Malé Březno 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 23:22
20 20 28 Velké Březno,,žel.st. 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 23:25
20 20 27 Velké B řezno příjezd 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 23:26
20 20 27 Velké B řezno odjezd 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 23:26
21 21 26 Valtířov,,osada 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 23:28
22 22 25 Valtířov,,žel.st. 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 23:29
24 24 24 Svádov,,žel.st MHD 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 23:31
24 24 23 Svádov,,osada MHD 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 23:32
25 25 22 Ústí n.L.,,Olšinky MHD 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 23:33
26 26 21 Ústí n.L.,,loděnice MHD 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 23:35
27 27 0 20 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 23:37

n n n 19 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD n n n n n n n n n
n n n 18 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD n n n n n n n n n

28 28 1 0 17 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:40
28 28 1 0 16 Ústí n.L.,,Divadlo MHD příjezd 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 ,
28 28 1 0 16 Ústí n.L.,,Divadlo MHD odjezd 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
29 29 2 1 15 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
30 30 3 2 14 Ústí n.L.,,sklárna MHD 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
31 31 4 3 13 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
32 32 5 4 12 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
33 33 6 5 11 Chabařovice,Hrbovice 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
33 33 6 5 10 Chabařovice,,Chabařovická 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
34 34 7 6 9 Chabařovice,,Ravel 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
34 34 7 6 8 Chabařovice,,Petri 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
35 35 8 7 7 Chabařovice,,radnice 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
35 35 8 7 6 Chabařovice,,kostel 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21

n 37 n n 5 Přestanov n n n n n n n n
n 39 n n 4 Chabařovice,,Teplická n n n n n n n n

36 39 9 8 3 Chabařovice,,koupaliště 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
37 40 10 9 2 Chabařovice,,strojírny 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
39 42 12 11 1 Chlumec odjezd 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

Poznámky:
jede v sobotu , pokračuje směr Ústí n.L.,,divadlo a Libouchec jako linka 452
jede v neděli a ve státem uznané svátky MHD zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

123
123
123
122

101
101
101
101
101

E
X

a

312
152

301
301
301
301
301

SOBOTY A NEDĚLE

101

101
101
101
101
101

101

101
101
101

151
151
151
151

101

101

450
km ZÓNA seznam zastáv ek

301
301
301
301
301

301
301
301
301
301

151

312
312
312

n

123
123
121
121



Petrovice,Krásný Les - Ústí n.L. - Velké Březno - Homole u P.,Suletice

Linka č. 592451 Petrovice,Krásný Les - Ústí n.L. - Velké Březno - Homole u P.,Suletice Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

101 103 107 105 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131

W ac W ac Wac(% W ac W a W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac

0 0 1 Petrovice,Krásný Les,kone čná odjezd 4:37 6:50 14:00 17:00
1 1 2 Petrovice,Krásný Les 4:39 6:52 14:02 17:02
3 3 3 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 4:41 6:54 14:04 17:04

n n 0 0 4 Telnice,,Zadní Telnice n n 9:16 11:16 13:06 n 15:06 16:06 n 18:06
6 6 1 1 5 Telnice,,rozc.Krásný Les 4:47 5:47 7:00 8:20 9:20 11:20 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:20 20:40
7 7 2 2 6 Telnice,,háj. 4:48 5:48 7:01 8:21 9:21 11:21 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:21 20:41
7 7 2 2 7 Telnice,,Lesní zámeček 4:49 5:49 7:02 8:22 9:22 11:22 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:22 20:42
8 8 3 3 0 8 Telnice,,žel.st. 4:51 5:51 7:04 8:24 9:24 11:24 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:24 20:44 23:17
9 9 4 4 1 9 Telnice,Varvažov 4:52 5:52 7:06 8:25 9:25 11:25 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:25 20:45 23:18

10 10 5 5 2 10 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 4:53 5:53 7:07 8:26 9:26 11:26 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:26 20:46 23:19
10 10 5 5 2 11 Telnice,Varvažov,pomníky 4:54 5:54 7:08 8:27 9:27 11:27 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:27 20:47 23:20
11 11 6 6 3 12 Chlumec,Žandov,rozc. 4:56 5:56 7:10 8:29 9:29 11:29 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:29 20:49 23:21
12 12 7 7 4 13 Chlumec MHD příjezd 4:58 5:58 7:13 8:31 9:31 11:31 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:31 20:51 23:22
12 12 7 7 4 13 Chlumec MHD odjezd 5:02 6:02 7:14 8:32 9:32 11:32 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:32 20:52 23:22
13 13 8 8 5 14 Chlumec,,žel.přejezd MHD 5:04 6:04 7:16 8:34 9:34 11:34 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:34 20:54 23:24
14 14 9 9 6 15 Ústí n.L.,Úžín MHD 5:05 6:05 7:17 8:35 9:35 11:35 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:35 20:55 23:25
15 15 10 10 7 16 Ústí n.L.,,Palivový kombinát MHD 5:06 6:06 7:18 8:36 9:36 11:36 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:36 20:56 23:26
15 15 10 10 7 16 Ústí n.L.,,Podhoří MHD p p p p p p p p p p p p p p p
16 16 11 11 8 17 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum MHD 5:07 6:07 7:19 8:37 9:37 11:37 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:37 20:57 23:27
16 16 11 11 8 18 Ústí n.L.,,Lipová MHD 5:09 6:09 7:21 8:39 9:39 11:39 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:39 20:59 23:29
17 17 12 12 9 19 Ústí n.L.,,Všebořická MHD 5:10 6:10 7:22 8:40 9:40 11:40 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:40 21:00 23:30
18 18 13 13 10 20 Ústí n.L.,,Bukov MHD 5:11 6:11 7:23 8:41 9:41 11:41 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:41 21:01 23:31
19 19 14 14 11 21 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion MHD 5:13 6:13 7:25 8:43 9:43 11:43 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:43 21:03 23:33
20 20 15 15 12 22 Ústí n.L.,,Beethovenova MHD 5:15 6:15 7:27 8:45 9:45 11:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:45 21:05 23:35
21 21 16 16 13 23 Ústí n.L.,,poliklinika MHD 5:17 6:17 7:29 8:47 9:47 11:47 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:47 21:07 23:37
21 21 16 16 13 24 Ústí n.L.,,Hraničář MHD 5:19 6:19 7:31 8:49 9:49 11:49 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:49 21:09 23:39
22 22 17 17 14 25 Ústí n.L.,,Divadlo MHD příjezd 5:20 6:20 7:32 8:50 9:50 11:50 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:50 21:10 23:40
22 22 17 17 14 0 25 Ústí n.L.,,Divadlo MHD odjezd 5:22 6:20 7:12 7:34 8:52 9:52 11:52 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:52 21:12 23:40

n n n n n n 26 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n
23 23 18 18 15 1 27 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD 5:23 6:21 7:13 7:35 8:53 9:53 11:53 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:53 21:13 23:41
23 23 18 18 15 1 28 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD 5:25 6:23 7:15 7:37 8:55 9:55 11:55 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:55 21:15 23:42
24 24 19 19 16 2 29 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD 5:27 6:25 7:17 7:39 8:57 9:57 11:57 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:57 21:17 23:44
25 25 20 20 17 3 30 Ústí n.L.,,loděnice MHD 6:27 7:19 9:59 11:59 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 23:45
26 26 21 21 18 4 31 Ústí n.L.,,Olšinky MHD 6:29 7:21 10:01 12:01 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 23:46
27 27 22 22 19 5 32 Svádov,,osada MHD 6:30 7:22 10:02 12:02 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 23:47
27 27 22 22 19 5 33 Svádov,,žel.st. MHD 6:31 7:24 10:03 12:03 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 23:48
29 29 24 24 21 7 34 Valtířov,,žel.st. 6:33 7:27 10:05 12:05 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 23:50
30 30 25 25 22 8 35 Valtířov,,osada 6:34 7:30 10:06 12:06 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 23:51
31 31 26 26 23 9 36 Velké B řezno příjezd 6:36 7:33 10:08 12:08 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 23:52
31 31 26 26 23 36 Velké B řezno odjezd 6:37 x 10:09 12:09 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 23:52
32 32 27 27 24 37 Velké Březno,,škola 6:38 x 10:10 12:10 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 23:53
33 33 28 28 25 38 Velké Březno,Vítov 6:40 10:12 12:12 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 23:54
35 35 30 30 27 39 Byňov 6:43 10:15 12:15 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 23:56
36 36 31 31 28 40 Byňov,,odb.Proboštov 6:45 10:17 12:17 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 23:58
36 36 31 31 28 41 Lhota p.Pannou,,samota 6:46 10:18 12:18 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 23:59
37 37 32 32 29 42 Lhota p.Pannou,,rozc. 6:48 10:20 12:20 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 0:01
37 37 32 32 29 43 Lhota p.Pannou 6:49 10:21 12:21 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 0:02
38 38 33 33 30 44 Homole u Panny 6:51 10:23 12:23 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 0:03

n 39 n 34 31 45 Haslice n 12:25 14:15 15:15 17:15 19:15

n 40 n 35 32 46 Homole u Panny,,rozc.Doubravice n 12:27 14:17 15:17 17:17 19:17

n 41 n 36 33 47 Bláhov n 12:29 14:19 15:19 17:19 19:19
39 42 34 37 34 48 Nová Ves u Pláně 6:52 12:31 14:21 15:21 17:21 19:21
41 44 36 39 36 49 Suletice příjezd 6:53 12:33 14:23 15:23 17:23 19:23

Poznámky:
jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

451

154
154
154

154
154
154

154
154
154
154
154

101
101

101
151
151
151
151
151
151

101
101
101
101
101
101
101
101
101

121
121
101
101

101
101
101
101
101

101

W
n

km seznam zastáve k

125
125
125
124
124
124
124
124
124
124
124
121
121

101

Komentář k vyznačeným změnám:

- drobné úpravy časových poloh
- spoj 129 odstraněna nutnost otáčení v 
křižovatce "u stromu"
- doplněna zastávka Podhoří, která bude v 
jednom směru sloužit místo  zajížďky na 
točnu "OC Všebořice"



Petrovice,Krásný Les - Ústí n.L. - Velké Březno - Homole u P.,Suletice

Linka č. 592451 Petrovice,Krásný Les - Ústí n.L. - Velké Březno - Homole u P.,Suletice Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219

EXa c EXa c EXac EXac EXac EXac EXa)% EXac EXac EXac

0 0 1 Petrovice,Krásný Les,kone čná odjezd 11:10 15:10 19:10
1 1 2 Petrovice,Krásný Les 11:12 15:12 19:12
3 3 3 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 11:14 15:14 19:14

n n 0 0 4 Telnice,,Zadní Telnice 9:14 n 13:14 n 16:14 17:14 n
6 6 1 1 5 Telnice,,rozc.Krásný Les 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 16:20 17:20 19:20
7 7 2 2 6 Telnice,,háj. 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 19:21
7 7 2 2 7 Telnice,,Lesní zámeček 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 19:22
8 8 3 3 0 8 Telnice,,žel.st. 5:14 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 16:24 17:24 19:24 23:17
9 9 4 4 1 9 Telnice,Varvažov 5:15 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 19:25 23:18

10 10 5 5 2 10 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:16 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 16:26 17:26 19:26 23:19
10 10 5 5 2 11 Telnice,Varvažov,pomníky 5:17 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 19:27 23:20
11 11 6 6 3 12 Chlumec,Žandov,rozc. 5:19 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 19:29 23:21
12 12 7 7 4 13 Chlumec MHD příjezd 5:21 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 19:31 23:22
12 12 7 7 4 13 Chlumec MHD odjezd 5:22 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 19:32 23:22
13 13 8 8 5 14 Chlumec,,žel.přejezd MHD 5:24 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 19:34 23:24
14 14 9 9 6 15 Ústí n.L.,Úžín MHD 5:25 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35 19:35 23:25
15 15 10 10 7 16 Ústí n.L.,,Palivový kombinát MHD 5:26 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 19:36 23:26
15 15 10 10 7 16 Ústí n.L.,,Podhoří MHD p p p p p p p p p p
16 16 11 11 8 17 Ústí n.L.,Všebořice,obch. centrum MHD 5:27 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37 19:37 23:27
16 16 11 11 8 18 Ústí n.L.,,Lipová MHD 5:29 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 19:39 23:29
17 17 12 12 9 19 Ústí n.L.,,Všebořická MHD 5:30 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 16:40 17:40 19:40 23:30
18 18 13 13 10 20 Ústí n.L.,,Bukov MHD 5:31 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 19:41 23:31
19 19 14 14 11 21 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion MHD 5:33 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 19:43 23:33
20 20 15 15 12 22 Ústí n.L.,,Beethovenova MHD 5:35 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 19:45 23:35
21 21 16 16 13 23 Ústí n.L.,,poliklinika MHD 5:37 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 16:47 17:47 19:47 23:37
21 21 16 16 13 24 Ústí n.L.,,Hraničář MHD 5:39 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 16:49 17:49 19:49 23:39
22 22 17 17 14 25 Ústí n.L.,,Divadlo MHD příjezd 5:40 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 16:50 17:50 19:50 23:40
22 22 17 17 14 0 25 Ústí n.L.,,Divadlo MHD odjezd 5:42 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 16:52 17:52 19:52 23:40

n n n n n n 26 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD n n n n n n n n n n
23 23 18 18 15 1 27 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD 5:43 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 16:53 17:53 19:53 23:41
23 23 18 18 15 1 28 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD 5:45 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 16:55 17:55 19:55 23:42
24 24 19 19 16 2 29 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD 5:47 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57 19:57 23:44
25 25 20 20 17 3 30 Ústí n.L.,,loděnice MHD 5:49 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 23:45
26 26 21 21 18 4 31 Ústí n.L.,,Olšinky MHD 5:51 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 23:46
27 27 22 22 19 5 32 Svádov,,osada MHD 5:52 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 23:47
27 27 22 22 19 5 33 Svádov,,žel.st MHD 5:53 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 23:48
29 29 24 24 21 7 34 Valtířov,,žel.st. 5:55 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 23:50
30 30 25 25 22 8 35 Valtířov,,osada 5:56 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 23:51
31 31 26 26 23 9 36 Velké B řezno příjezd 5:58 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 23:52
31 31 26 26 23 36 Velké B řezno odjezd 5:59 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 23:52
32 32 27 27 24 37 Velké Březno,,škola 6:00 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 23:53
33 33 28 28 25 38 Velké Březno,Vítov 6:02 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 23:54
35 35 30 30 27 39 Byňov 6:05 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 23:56
36 36 31 31 28 40 Byňov,,odb.Proboštov 6:07 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 23:58
36 36 31 31 28 41 Lhota p.Pannou,,samota 6:08 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 23:59
37 37 32 32 29 42 Lhota p.Pannou,,rozc. 6:10 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 0:01
37 37 32 32 29 43 Lhota p.Pannou 6:11 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 0:02
38 38 33 33 30 44 Homole u Panny 6:13 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 0:03

n 39 n 34 31 45 Haslice 6:15 10:25 14:25 18:25

n 40 n 35 32 46 Homole u Panny,,rozc.Doubravice 6:17 10:27 14:27 18:27

n 41 n 36 33 47 Bláhov 6:19 10:29 14:29 18:29
39 42 34 37 34 48 Nová Ves u Pláně 6:21 10:31 14:31 18:31
41 44 36 39 36 49 Suletice příjezd 6:23 10:33 14:33 18:33

Poznámky:
jede v sobotu n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16 )% jede od 13.12.15 do 28.3.16
jede v neděli a ve státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem MHD zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

451
km seznam zastáve k

124
124
124
124
124

125
125
125
124
124

101
101

101
101
101

124
121
121
121
121

101

101
151

101
101
101
101
101

101
101
101
101
101

101

SOBOTY A NEDĚLE

154

E
X

154
154
154
154
154

161
154
154
154
154

151
151
151
151
151

101
101
101



Petrovice,Krásný Les - Ústí n.L. - Velké Březno - Homole u P.,Suletice

Linka č. 592451 Petrovice,Krásný Les - Ústí n.L. - Velké Březno - Homole u P.,Suletice     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 142 116 118 120 122 124 126 128 130 132

W ac W ac Wa(% W ac W ac W ac W ac
Wac
(%

Wac
£%

W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac

0 0 0 0 0 154 50 Suletice odjezd 4:31 5:26 6:56 13:37 14:37 15:37 17:37 19:27
2 2 2 2 2 154 49 Nová Ves u Pláně 4:33 5:28 6:58 13:39 14:39 15:39 17:39 19:29
n 3 n 3 3 154 48 Bláhov 4:35 5:30 7:00 n n n n n
n 4 n 4 4 154 47 Homole u Panny,,rozc.Doubravice 4:37 5:32 7:02 n n n n n
n 5 n 5 5 154 46 Haslice 4:39 5:34 7:04 n n n n n
3 6 3 6 6 154 45 Homole u Panny 4:41 5:36 7:06 11:31 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:31
4 7 4 7 7 154 44 Lhota p.Pannou 4:42 5:37 7:07 11:32 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:32
4 7 4 7 7 154 43 Lhota p.Pannou,,rozc. 4:44 5:39 7:09 11:34 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:34
5 8 5 8 8 154 42 Lhota p.Pannou,,samota 4:45 5:40 7:10 11:35 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:35
5 8 5 8 8 154 41 Byňov,,odb.Proboštov 4:47 5:42 7:12 11:37 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:37
6 9 6 9 9 154 40 Byňov 4:50 5:45 7:15 11:40 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:40
8 11 8 11 11 151 39 Velké Březno,Vítov 4:52 5:47 7:17 11:42 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:42
9 12 9 12 12 151 38 Velké Březno,,škola 4:53 5:48 7:18 11:43 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:43

10 13 10 13 13 151 37 Velké B řezno příjezd 4:55 5:50 7:20 11:45 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:45
10 13 10 13 13 0 151 37 Velké B řezno odjezd 4:57 5:52 7:22 9:47 11:47 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:47
11 14 11 14 14 1 151 36 Valtířov,,osada 4:59 5:54 7:24 9:49 11:49 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:49
12 15 12 15 15 2 151 35 Valtířov,,žel.st. 5:00 5:55 7:25 9:50 11:50 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:50
14 17 14 17 17 4 101 34 Svádov,,žel.st. MHD 5:02 5:57 7:27 9:52 11:52 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:52
14 17 14 17 17 4 101 33 Svádov,,osada MHD 5:03 5:58 7:28 9:53 11:53 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:53
15 18 15 18 18 5 101 32 Ústí n.L.,,Olšinky MHD 5:04 5:59 7:29 9:54 11:54 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:54
16 19 16 19 19 6 101 31 Ústí n.L.,,loděnice MHD 5:06 6:01 7:31 9:56 11:56 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:56
17 20 17 20 20 7 101 30 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD 5:08 6:03 7:33 9:58 11:58 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:58
n n n n n n 101 29 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD n n n n n n n n n n n
n n n n n n 101 28 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD n n n n n n n n n n n

19 22 19 22 22 9 101 27 Ústí n.L. ,,Mírové nám. MHD 5:11 6:06 7:36 10:01 12:01 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:01
19 22 19 22 22 9 101 26 Ústí n.L. ,,Divadlo MHD příjezd 5:14 6:09 7:39 10:04 12:04 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:04
19 22 19 22 22 9 101 26 Ústí n.L. ,,Divadlo MHD odjezd 5:14 6:09 7:15 7:39 8:04 10:04 12:04 12:54 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:04 22:30
20 23 20 23 n 10 101 25 Ústí n.L.,,Hraničář MHD 5:15 6:10 n 7:40 8:05 10:05 12:05 12:55 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:05 22:31
20 23 20 23 n 10 101 24 Ústí n.L.,,poliklinika MHD 5:17 6:12 n 7:42 8:07 10:07 12:07 12:57 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:07 22:33
21 24 21 24 n 11 101 23 Ústí n.L.,,Beethovenova MHD 5:19 6:14 n 7:44 8:09 10:09 12:09 12:59 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:09 22:35
22 25 22 25 n 12 101 22 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion MHD 5:21 6:16 n 7:46 8:11 10:11 12:11 13:01 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:11 22:37
23 26 23 26 n 13 101 21 Ústí n.L.,,Bukov MHD 5:22 6:17 n 7:47 8:12 10:12 12:12 13:02 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:12 22:38
24 27 24 27 n 14 101 20 Ústí n.L.,,Všebořická MHD 5:23 6:18 n 7:48 8:13 10:13 12:13 13:03 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:13 22:39
25 28 25 28 n 15 101 19 Ústí n.L.,,Lipová MHD 5:24 6:19 n 7:49 8:14 10:14 12:14 13:04 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:14 22:40
25 28 25 28 n 15 101 18 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum MHD p p n p p p p p p p p p p p p p
25 28 25 28 n 15 101 17 Ústí n.L.,,Podhoří MHD 5:26 6:21 n 7:51 8:16 10:16 12:16 13:06 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:16 22:42
26 29 26 29 n 16 101 16 Ústí n.L.,,Palivový kombinát MHD 5:27 6:22 n 7:52 8:17 10:17 12:17 13:07 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:17 22:43
27 30 27 30 n 17 101 15 Ústí n.L.,Úžín MHD 5:28 6:23 n 7:53 8:18 10:18 12:18 13:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:18 22:44
28 31 28 31 n 18 121 14 Chlumec,,žel.přejezd MHD 5:30 6:25 n 7:55 8:20 10:20 12:20 13:10 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:20 22:46
29 32 29 32 n 19 121 13 Chlumec MHD příjezd 5:32 6:27 n 7:57 8:22 10:22 12:22 13:12 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:22 22:48
29 32 29 32 n 19 121 13 Chlumec MHD odjezd 5:33 6:28 n 7:58 8:23 10:23 12:23 13:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:23 20:26 22:48
30 33 30 33 n 20 121 12 Chlumec,Žandov,rozc. 5:35 p n 8:00 8:25 10:25 12:25 13:15 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:25 20:28 22:49
31 34 31 34 n 21 124 11 Telnice,Varvažov,pomníky 5:36 6:34 n 8:01 8:26 10:26 12:26 13:16 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:26 20:29 22:50
31 34 31 34 n 21 124 10 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:38 6:36 n 8:03 8:28 10:28 12:28 13:18 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:28 20:31 22:52
32 35 32 35 n 22 124 9 Telnice,Varvažov 5:40 6:34 n 8:05 8:30 10:30 12:30 13:20 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:30 20:33 22:54
33 36 33 36 n 23 124 8 Telnice,,žel.st. 5:42 6:36 n 8:07 8:32 10:32 12:32 13:22 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:32 20:35 22:55
34 37 34 37 n 24 124 7 Telnice,,Lesní zámeček 5:43 p n 8:08 8:33 10:33 12:33 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:33 20:36
34 37 34 37 n 24 124 6 Telnice,,háj. 5:44 p n 8:09 8:34 10:34 12:34 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:34 20:37
35 38 35 38 n 25 124 5 Telnice,,rozc.Krásný Les 5:45 p n 8:10 8:35 10:35 12:35 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:35 20:38
n n 36 39 n 26 124 4 Telnice,,Zadní Telnice n n 8:39 10:39 12:39 n 14:49 15:49 n 17:49

38 41 n 125 3 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 6:43 n 13:51 16:51
40 43 47 125 2 Petrovice,Krásný Les 6:45 n 13:53 16:53
41 44 48 125 1 Petrovice,Kr ásný Les,kone čná příjezd 6:47 7:43 13:55 16:55

Poznámky: c spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16
jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase (% nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 15.2.16 do 21.2.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
spoj příslušnou zastávkou projíždí a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £% nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 15.2.16 do 21.2.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

451

W

seznam zastávek

p



Petrovice,Krásný Les - Ústí n.L. - Velké Březno - Homole u P.,Suletice

Linka č. 592451 Petrovice,Krásný Les - Ústí n.L. - Velké Březno - Homole u P.,Suletice     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220

EXa
c

EXa
c

EXa
)% EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac

0 0 0 0 0 154 50 Suletice odjezd 7:21 11:21 15:21 19:21
2 2 2 2 2 154 49 Nová Ves u Pláně 7:23 11:23 15:23 19:23
n 3 n 3 3 154 48 Bláhov 7:25 11:25 15:25 19:25
n 4 n 4 4 154 47 Homole u Panny,,rozc.Doubravice 7:27 11:27 15:27 19:27
n 5 n 5 5 154 46 Haslice 7:29 11:29 15:29 19:29
3 6 3 6 6 154 45 Homole u Panny 5:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:57
4 7 4 7 7 154 44 Lhota p.Pannou 5:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:58
4 7 4 7 7 154 43 Lhota p.Pannou,,rozc. 5:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 22:00
5 8 5 8 8 154 42 Lhota p.Pannou,,samota 5:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 22:01
5 8 5 8 8 154 41 Byňov,,odb.Proboštov 5:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 22:03
6 9 6 9 9 161 40 Byňov 5:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 22:06
8 11 8 11 11 151 39 Velké Březno,Vítov 5:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 22:08
9 12 9 12 12 151 38 Velké Březno,,škola 5:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 22:09

10 13 10 13 13 151 37 Velké B řezno příjezd 5:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 22:11
10 13 10 13 13 0 151 37 Velké B řezno odjezd 5:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 22:13
11 14 11 14 14 1 151 36 Valtířov,,osada 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 22:15
12 15 12 15 15 2 151 35 Valtířov,,žel.st. 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 22:16
14 17 14 17 17 4 101 34 Svádov,,žel.st. MHD 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 22:18
14 17 14 17 17 4 101 33 Svádov,,osada MHD 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 22:19
15 18 15 18 18 5 101 32 Ústí n.L.,,Olšinky MHD 5:54 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 22:20
16 19 16 19 19 6 101 31 Ústí n.L.,,loděnice MHD 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 22:22
17 20 17 20 20 7 101 30 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD 5:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:24
n n n n n n 101 29 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD n n n n n n n n n
n n n n n n 101 28 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD n n n n n n n n n

19 22 19 22 22 9 101 27 Ústí n.L. ,,Mírové nám. MHD 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:27
19 22 19 22 22 9 101 26 Ústí n.L. ,,Divadlo MHD příjezd 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:30
19 22 19 22 22 9 101 26 Ústí n.L. ,,Divadlo MHD odjezd 6:04 8:04 9:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:30
20 23 20 23 n 10 101 25 Ústí n.L.,,Hraničář MHD 6:05 8:05 9:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:31
20 23 20 23 n 10 101 24 Ústí n.L.,,poliklinika MHD 6:07 8:07 9:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:33
21 24 21 24 n 11 101 23 Ústí n.L.,,Beethovenova MHD 6:09 8:09 9:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:35
22 25 22 25 n 12 101 22 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion MHD 6:11 8:11 9:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:37
23 26 23 26 n 13 101 21 Ústí n.L.,,Bukov MHD 6:12 8:12 9:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:38
24 27 24 27 n 14 101 20 Ústí n.L.,,Všebořická MHD 6:13 8:13 9:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:39
25 28 25 28 n 15 101 19 Ústí n.L.,,Lipová MHD 6:14 8:14 9:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:40
25 28 25 28 n 15 101 18 Ústí n.L.,Všebořice,obch. centrum MHD p p p p p p p p p p
25 28 25 28 n 15 101 17 Ústí n.L.,,Podhoří MHD 6:16 8:16 9:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:42
26 29 26 29 n 16 101 16 Ústí n.L.,,Palivový kombinát MHD 6:17 8:17 9:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:43
27 30 27 30 n 17 101 15 Ústí n.L.,Úžín MHD 6:18 8:18 9:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:44
28 31 28 31 n 18 121 14 Chlumec,,žel.přejezd MHD 6:20 8:20 9:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:46
29 32 29 32 n 19 121 13 Chlumec MHD příjezd 6:22 8:22 9:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:48
29 32 29 32 n 19 121 13 Chlumec MHD odjezd 6:23 8:23 9:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:48
30 33 30 33 n 20 121 12 Chlumec,Žandov,rozc. 6:25 8:25 9:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:49
31 34 31 34 n 21 124 11 Telnice,Varvažov,pomníky 6:26 8:26 9:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:50
31 34 31 34 n 21 124 10 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 6:28 8:28 9:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:52
32 35 32 35 n 22 124 9 Telnice,Varvažov 6:30 8:30 9:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:54
33 36 33 36 n 23 124 8 Telnice,,žel.st. 6:32 8:32 9:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:55
34 37 34 37 n 24 124 7 Telnice,,Lesní zámeček 6:33 8:33 9:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
34 37 34 37 n 24 124 6 Telnice,,háj. 6:34 8:34 9:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
35 38 35 38 n 25 124 5 Telnice,,rozc.Krásný Les 6:35 8:35 9:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
n n 36 39 n 26 124 4 Telnice,,Zadní Telnice 8:39 9:39 n 12:39 n 16:39 n

38 41 n 125 3 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 10:41 14:41 18:41
40 43 47 125 2 Petrovice,Krásný Les 10:43 14:43 18:43
41 44 48 125 1 Petrovice,Kr ásný Les,kone čná příjezd 10:45 14:45 18:45

Poznámky:
jede v sobotu n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16 )% jede od 13.12.15 do 28.3.16
jede v neděli a ve státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem MHD zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

451
km

E

SOBOTY A NEDĚLEseznam zastávek

X



452 Úštěk - Verneřice - Ústí n.L. - Bahratal
Linka č. 001452 Úštěk - Verneřice - Ústí n.L. - Bahratal Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

101 103 105 107 159 109 111 113 115 117 119 121 123 125 161 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221

W ac W ac
W ac
(#

W ac
W ac
(%

W ac
(#

W ac
W ac
(#

W ac W ac W ac W ac W ac W ac
W ac
(%

W ac
W ac
(#

W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W a
EXa
c

EXa
c

EX 
ac

EX 
ac

EX 
ac

EX 
ac

EX 
ac

EX 
ac

EX 
ac

EX 
ac

EX a

0 0 0 631 1 Úštěk,,sídlišt ě odj. 4:39 6:35 7:18 9:33 12:39 14:39 15:39 17:39 19:39 7:41 11:41 15:41 19:41
1 1 1 631 2 Úštěk,,nám. 4:40 6:36 7:19 9:34 12:40 14:40 15:40 17:40 19:40 7:42 11:42 15:42 19:42
1 1 1 631 3 Úštěk,,žel.st. příj. 4:42 6:38 7:21 9:36 12:42 14:42 15:42 17:42 19:42 7:44 11:44 15:44 19:44
1 1 1 631 3 Úštěk,,žel.st. odj. 4:43 6:39 7:22 9:37 12:43 14:43 15:43 17:43 19:43 7:45 11:45 15:45 19:45
2 2 2 631 4 Úštěk,,motel 4:44 6:40 7:23 9:38 12:44 14:44 15:44 17:44 19:44 7:46 11:46 15:46 19:46
3 3 3 631 5 Úštěk,Habřina 4:47 6:43 7:26 9:41 12:47 14:47 15:47 17:47 19:47 7:49 11:49 15:49 19:49
4 4 4 631 6 Úštěk,Dolní Vysoké 4:49 6:45 7:28 9:43 12:49 14:49 15:49 17:49 19:49 7:51 11:51 15:51 19:51
5 5 5 642 7 Úštěk,,Hradec 4:51 6:47 7:30 9:45 12:51 14:51 15:51 17:51 19:51 7:53 11:53 15:53 19:53
6 6 6 642 8 Levín,Horní Vysoké 4:53 6:49 7:32 9:47 12:53 14:53 15:53 17:53 19:53 7:55 11:55 15:55 19:55
n n n 0 0 0 336 9 Verne řice 4:35 n 5:47 6:37 n 6:57 n 7:47 n 11:47 n 13:13 13:46 14:47 n n 15:47 16:47 17:47 n 18:47 19:47 n 4:44 n 9:49 n 13:49 n 17:49 n
n n n 2 2 2 641 10 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 4:38 n 5:50 6:40 n 7:00 n 7:50 n 11:50 n 13:16 13:49 14:50 n n 15:50 16:50 17:50 n 18:50 19:50 n 4:47 n 9:52 n 13:52 n 17:52 n
n n n 4 4 4 641 11 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 4:41 n 5:53 6:43 n 7:03 n 7:53 n 11:53 n 13:19 13:52 14:53 n n 15:53 16:53 17:53 n 18:53 19:53 n 4:50 n 9:55 n 13:55 n 17:55 n
8 8 8 6 6 6 641 12 Lovečkovice příj. 4:43 4:55 5:55 6:45 6:51 7:05 7:34 7:55 9:49 11:55 12:55 13:21 13:54 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55 19:55 19:55 4:52 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

e 452 a 628 směr Verneřice odj. 5:59 7:01 7:32 7:59 9:59 11:59 13:01 13:59 15:01 16:03 17:59 20:01
e 628 ze směru Litoměřice příj. 6:53 12:53 14:53 16:53 18:53

8 8 8 6 6 6 641 12 Lovečkovice odj. 4:44 4:56 5:58 6:53 7:07 7:56 9:51 11:58 12:58 13:55 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 4:53 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
9 9 9 7 7 7 641 13 Lovečkovice,,Lukavice 4:46 4:58 6:00 6:55 7:09 7:58 9:53 12:00 13:00 13:57 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 4:55 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
10 n 10 n n 8 641 14 Lovečkovice,Touchořiny n 5:00 n n 7:11 8:00 9:55 n n n n n n n n n n n n n n n n n
11 9 11 7 7 9 641 15 Lovečkovice,,Klínky 4:47 5:01 6:01 6:56 7:12 8:01 9:56 12:01 13:01 13:58 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 4:56 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
12 n n n n n 641 16 Lovečkovice,Knínice n n n 6:59 n n 9:59 n n n n n n n n n n n n n n n n n
14 11 13 9 9 11 641 17 Lovečkovice,Knínice,rozc. 4:49 5:03 6:03 7:03 7:14 8:03 10:03 12:03 13:03 14:00 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 4:58 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
n n n 12 n n 153 18 Týniště 4:53 n n n 7:18 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

15 12 14 13 10 12 153 19 Zubrnice 4:55 5:05 6:05 7:05 7:20 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:02 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 5:00 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
17 14 16 15 12 14 152 20 Leština 4:58 5:08 6:08 7:08 7:23 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:05 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 5:03 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
17 14 16 15 12 14 152 21 Leština,,host. 4:59 5:09 6:09 7:09 7:24 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:06 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 5:04 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
20 17 19 18 15 17 152 22 Malé Březno 5:02 5:12 6:12 7:12 7:27 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:09 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 5:07 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
22 19 21 20 17 19 151 23 Velké Březno,,žel.st. 5:05 5:15 6:15 7:15 7:30 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:12 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 5:10 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
22 19 21 20 17 19 151 24 Velké B řezno příj. 5:06 5:16 6:16 7:16 7:31 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:13 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 5:11 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
22 19 21 20 17 19 151 24 Velké B řezno odj. 5:07 5:17 6:17 7:17 7:32 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:14 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:14 5:12 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:14
23 20 22 21 18 20 151 25 Valtířov,,osada 5:09 5:19 6:19 7:19 7:34 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:16 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:16 5:14 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:16
24 21 23 22 19 21 151 26 Valtířov,,žel.st. 5:10 5:20 6:20 7:20 7:35 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:17 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:17 5:15 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:17
26 23 25 24 21 23 101 27 Svádov,,žel.st. MHD 5:12 5:22 6:22 7:22 7:37 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:19 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:19 5:17 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:19
26 23 25 24 21 23 101 28 Svádov,,osada MHD 5:13 5:23 6:23 7:23 7:38 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:20 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:20 5:18 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:20
27 24 26 25 22 24 101 29 Ústí n.L.,,Olšinky MHD 5:14 5:24 6:24 7:24 7:39 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:21 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:21 5:19 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:21
28 25 27 26 23 25 101 30 Ústí n.L.,,loděnice MHD 5:16 5:26 6:26 7:26 7:41 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:23 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:23 5:21 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:23
29 26 28 27 24 26 0 101 31 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD 5:18 5:28 x 6:28 x 7:28 7:43 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:25 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:25 5:23 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:25
n n n n n n n 101 32 Ústí n.L. ,,hl.nádr. MHD n n x n x n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
n n n n n n n 101 33 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD n n x n x n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

31 28 30 29 26 28 2 101 34 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD 5:21 5:31 5:56 6:31 6:56 7:31 7:46 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:28 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:28 23:39 5:26 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:28 23:39
31 28 30 29 26 28 2 101 35 Ústí n.L. ,,Divadlo MHD příj. 5:23 5:33 5:58 6:33 6:58 7:33 7:48 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:30 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:30 23:40 5:28 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:30 23:40
31 28 30 29 26 28 2 0 101 35 Ústí n.L. ,,Divadlo MHD odj. 5:25 6:00 6:35 7:00 7:35 7:50 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:32 23:40 5:30 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:32 23:40
32 29 31 30 27 29 3 1 101 36 Ústí n.L.,,Hraničář MHD 5:26 6:01 6:36 7:01 7:36 7:51 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:33 23:41 5:31 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:33 23:41
32 29 31 30 27 29 3 1 101 37 Ústí n.L.,,poliklinika MHD 5:28 6:03 6:38 7:03 7:38 7:53 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:35 23:42 5:33 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:35 23:42
33 30 32 31 28 30 4 2 101 38 Ústí n.L.,,Beethovenova MHD 5:30 6:05 6:40 7:05 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:37 23:43 5:35 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:37 23:43
34 31 33 32 29 31 5 3 101 39 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion MHD 5:32 6:07 6:42 7:07 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:39 23:45 5:37 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:39 23:45
34 31 33 32 29 31 5 3 101 40 Ústí n.L.,,pod Holoměří MHD 5:34 6:09 6:44 7:09 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:41 23:47 5:39 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:41 23:47
35 32 34 33 30 32 6 4 101 41 Ústí n.L.,,Božtěšická MHD 5:36 6:11 6:46 7:11 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:43 23:49 5:41 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:43 23:49
36 33 35 34 31 33 7 5 101 42 Ústí n.L.,Božtěšice MHD 5:38 6:13 6:48 7:13 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:45 23:50 5:43 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:45 23:50
38 35 37 36 33 35 9 7 101 43 Ústí n.L.,Strážky,obec MHD 5:41 6:16 6:51 7:16 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:48 23:53 5:46 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:48 23:53
40 37 39 38 35 37 11 9 131 44 Libouchec,Žďárek 5:43 6:18 6:53 7:18 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:50 23:55 5:48 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:50 23:55
40 37 39 38 35 37 11 9 131 45 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 5:44 6:19 6:54 7:19 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:51 23:56 5:49 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:51 23:56
42 39 41 40 37 39 13 11 131 46 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 5:46 6:21 6:56 7:21 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:53 23:57 5:51 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:53 23:57
44 41 43 42 39 41 15 13 131 47 Libouchec,,statek 5:47 6:22 6:57 7:22 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:54 23:58 5:52 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:54 23:58
45 42 44 43 40 42 16 14 131 48 Libou chec,,ObÚ příj. 5:49 6:24 6:59 7:24 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:56 23:59 5:54 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:56 23:59

e 432 směr Děčín odj. 6:00 6:30 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
e 432 ze směru Děčín příj. 5:26 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

45 42 44 43 40 42 131 48 Libou chec,,ObÚ odj. 5:50 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 22:57 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 22:57
47 44 46 45 42 44 131 49 Libouchec,,Nový Libouchec 5:52 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 22:59 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 22:59
48 45 47 46 43 45 135 50 Tisá,,dětský domov 5:53 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:00 7:02 9:02 11:02 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:00
48 45 47 46 43 45 135 51 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 5:54 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:39 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:01 7:03 9:03 11:03 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:01
49 46 48 47 44 46 135 52 Tisá,,kult.dům 5:55 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:40 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:02 7:04 9:04 11:04 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:02
49 46 48 47 44 46 135 53 Tisá,,statek 5:57 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:42 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:04 7:06 9:06 11:06 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:04
50 47 49 48 45 47 135 54 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 5:58 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:43 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:05 7:09 9:09 11:09 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:05
52 49 51 50 47 49 137 55 Petrovice,,rozc.Krásný Les 6:01 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:46 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:08 7:10 9:10 11:10 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:08
53 50 52 51 48 50 137 56 Petrovice,,škola 6:02 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:47 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:09 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:09
54 51 53 52 49 51 137 57 Petrovice,,u Marvanů 6:03 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:10 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:10
54 51 53 52 49 51 137 58 Petrovice,,záv. 6:04 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:11 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:11
55 52 54 53 50 52 137 59 Petrovice,,u dubu 6:05 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:12 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:12
56 53 55 54 51 53 137 60 Petrovice,,konečná 6:06 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:13 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 23:13
56 53 55 54 51 53 61 Bahrata l,,grenzübergang příj. 6:07 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:14 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:14

e Bus ze směru Pirna odj. 9:38 11:38

Poznámky:
jede v pracovních dnech (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16
jede v sobotu (% nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 15.2.16 do 21.2.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16
možnost přestupu na autobus
zastaví na zast. MHD "Svádov nádraží"

zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

e
#

c

MHD

n
a

SOBOTA + NEDĚLE

W
E
X

km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

Komentář k vyznačeným změnám:

- drobné úpravy časových poloh
- upraveny zajížďky do Touchořin (ze spoje 111 na spoj 113 a dále byly zajižďky přeneseny na linku 631 z Litoměřicka)



452 Úštěk - Verneřice - Ústí n.L. - Bahratal
Linka č. 001452 Úštěk - Verneřice - Ústí n.L. - Bahratal     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

102 104 158 106 108 110 112 114 116 160 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220

W ac
W ac
(#

W ac
(%

W ac W ac
W ac
(#

W ac
W ac
(#

W ac
Wac 
(%

W ac W ac W ac W ac
W ac
(#

W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac
EXa
c

EXa
c

EX 
ac

EX 
ac

EX 
ac

EX 
ac

EX 
ac

EX 
ac

EX 
ac

EX 
ac

e Bus ze směru Pirna příj. 8:51 10:51 14:51 16:51
0 0 0 0 0 0 0 1 Bahratal,,grenzübergang odj. 4:32 5:32 6:22 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 4:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 20:32 21:32
0 0 0 0 0 0 0 137 2 Petrovice,,konečná 4:33 5:33 6:23 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 4:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 20:33 21:33
1 1 1 1 1 1 1 137 3 Petrovice,,u dubu 4:34 5:34 6:24 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 4:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 20:34 21:34
2 2 2 2 2 2 2 137 4 Petrovice,,záv. 4:35 5:35 6:26 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 4:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 20:35 21:35
2 2 2 2 2 2 2 137 5 Petrovice,,u Marvanů 4:37 5:37 6:29 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 4:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 20:37 21:37
3 3 3 3 3 3 3 137 6 Petrovice,,škola 4:39 5:39 6:32 7:39 7:59 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 4:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 20:39 21:39
4 4 4 4 4 4 4 137 7 Petrovice,,rozc.Krásný Les 4:40 5:40 6:34 7:40 8:00 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 4:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 20:40 21:40
6 6 6 6 6 6 6 135 8 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 4:44 5:44 6:39 7:44 8:04 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 4:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 20:44 21:44
7 7 7 7 7 7 7 135 9 Tisá,,statek 4:45 5:45 6:41 7:45 8:05 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 4:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 20:45 21:45
7 7 7 7 7 7 7 135 10 Tisá,,kult.dům 4:47 5:47 6:44 7:47 8:07 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 4:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 20:47 21:47
8 8 8 8 8 8 8 135 11 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 4:48 5:48 6:46 7:48 8:08 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 4:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:48 21:48
8 8 8 8 8 8 8 135 12 Tisá,,dětský domov 4:49 5:49 6:48 7:49 8:09 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 4:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 20:49 21:49
9 9 9 9 9 9 9 131 13 Libouchec,,Nový Libouchec 4:51 5:51 6:51 7:51 8:11 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 4:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:51 21:51

11 11 11 11 11 11 11 131 14 Libouchec,,O bÚ příj. 4:54 5:54 6:54 7:54 8:14 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 4:54 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:54 21:54
e 432 směr Děčín odj. 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
e 432 ze směru Děčín příj. 5:56 6:26 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

11 11 11 11 11 11 11 0 131 14 Libouchec,,O bÚ odj. 4:56 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:16 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 4:56 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 20:56 21:56
12 12 12 12 12 12 12 1 131 15 Libouchec,,statek 4:58 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:18 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 4:58 5:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 20:58 21:58
14 14 14 14 14 14 14 2 131 16 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:59 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:19 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 4:59 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:59 21:59
16 16 16 16 16 16 16 4 131 17 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 5:01 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:21 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 5:01 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 21:01 22:01
16 16 16 16 16 16 16 4 131 18 Libouchec,Žďárek 5:02 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:22 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 5:02 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 21:02 22:02
18 18 18 18 18 18 18 6 101 19 Ústí n.L.,Strážky,obec MHD 5:04 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:24 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 5:04 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 21:04 22:04
20 20 20 20 20 20 20 8 101 20 Ústí n.L.,Božtěšice MHD 5:07 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:27 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 5:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 21:07 22:07
21 21 21 21 21 21 21 9 101 21 Ústí n.L.,,Božtěšická MHD 5:09 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:29 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 5:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 21:09 22:09
22 22 22 22 22 22 22 10 101 22 Ústí n.L.,,pod Holoměří MHD 5:11 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:31 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 5:11 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 21:11 22:11
22 22 22 22 22 22 22 10 101 23 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion MHD 5:13 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:33 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 5:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 21:13 22:13
23 23 23 23 23 23 23 11 101 24 Ústí n.L.,,Beethovenova MHD 5:15 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:35 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 5:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 21:15 22:15
24 24 24 24 24 24 24 12 101 25 Ústí n.L.,,poliklinika MHD 5:17 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:37 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:42 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 5:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 21:17 22:17
24 24 24 24 24 24 24 12 101 26 Ústí n.L.,,Hraničář MHD 5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:39 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:44 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 5:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 21:19 22:19
25 25 25 25 25 25 25 13 101 27 Ústí n. L.,,Divadlo MHD příj. 5:20 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:40 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:45 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 21:20 22:20
25 25 25 25 25 25 25 13 101 27 Ústí n. L.,,Divadlo MHD odj. 5:22 5:42 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:42 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:47 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:30 5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 21:22 22:30
n n n n n n n n 101 28 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

25 25 25 25 25 25 25 13 101 29 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD 5:23 5:43 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:43 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:48 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:31 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23 22:31
26 26 26 26 26 26 26 14 101 30 Ústí n. L.,,hl.nádr. MHD 5:25 5:45 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:45 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:50 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:33 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 21:25 22:33
27 27 27 27 27 27 27 15 101 31 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD 5:27 5:47 6:27 x 7:27 x 8:27 8:47 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:52 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:35 5:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 21:27 22:35
28 28 28 28 28 28 28 16 101 32 Ústí n.L.,,loděnice MHD 5:29 5:49 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:54 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:37 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 21:29 22:37
29 29 29 29 29 29 29 17 101 33 Ústí n.L.,,Olšinky MHD 5:31 5:51 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:56 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:39 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 21:31 22:39
30 30 30 30 30 30 30 18 101 34 Svádov,,osada MHD 5:32 5:52 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:57 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:40 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:32 22:40
30 30 30 30 30 30 30 18 101 34 Svádov,,žel.st. MHD 5:33 5:53 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:58 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:41 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 21:33 22:41
32 32 32 32 32 32 32 20 151 35 Valtířov,,žel.st. 5:35 5:55 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:00 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:43 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 21:35 22:43
33 33 33 33 33 33 33 21 151 36 Valtířov,,osada 5:36 5:56 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:01 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:44 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 21:36 22:44
34 34 34 34 34 34 34 22 151 37 Velké B řezno příj. 5:38 5:58 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:03 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:46 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 21:38 22:46
34 34 34 34 34 34 34 22 151 37 Velké B řezno odj. 5:39 5:59 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:04 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:47 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 22:47
34 34 34 34 34 34 34 22 151 38 Velké Březno,,žel.st. 5:40 6:00 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:05 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:48 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 22:48
36 36 36 36 36 36 36 24 152 39 Malé Březno 5:43 6:03 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:08 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:50 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 22:50
39 39 39 39 39 39 39 27 152 40 Leština,,host. 5:46 6:06 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:11 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:53 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 22:53
39 39 39 39 39 39 39 27 152 41 Leština 5:47 6:07 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:12 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:54 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 22:54
41 41 41 41 41 41 41 29 153 42 Zubrnice 5:50 6:10 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:15 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:56 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 22:56
n 42 n n 42 n n n 153 43 Týniště n n n n n n n n 14:17 n 15:52 n n n n n n n n n n n n n

42 45 42 42 44 42 42 30 641 44 Lovečkovice,Knínice,rozc. 5:52 6:12 6:52 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:21 14:52 15:56 16:52 17:52 18:52 19:52 22:58 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 22:58
44 n n n n n n n 641 45 Lovečkovice,Knínice n n 6:55 n n n S12:55 n n 14:55 n n n n 19:55 n n n n n n n n n
45 47 44 44 46 44 44 32 641 46 Lovečkovice,,Klínky 5:55 6:15 6:57 7:55 9:55 11:55 12:57 13:55 14:24 14:57 15:59 16:55 17:55 18:55 19:57 23:00 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 23:00
n n n 45 47 n 45 33 641 47 Lovečkovice,Touchořiny n n n n n n 12:58 n 14:25 n n 16:56 n 18:56 n n n n n n n n n n

45 47 44 46 48 44 46 34 641 48 Lovečkovice,,Lukavice 5:56 6:16 6:58 7:56 9:56 11:56 13:00 13:56 14:27 14:58 16:00 16:58 17:56 18:58 19:58 23:01 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 23:01
46 48 45 47 49 45 47 35 641 49 Lovečkovice příj. 5:58 6:18 7:00 7:58 9:58 11:58 13:02 13:58 14:29 15:00 16:02 17:00 17:58 19:00 20:00 23:03 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 23:03

e 628 směr Verneřice odj. 10:58 14:58 18:58
e 628 ze směru Litoměřice příj. 6:53 12:53 14:53 16:53 18:53 8:53 10:53 14:53 16:53 18:53

46 48 45 47 49 45 47 35 641 49 Lovečkovice odj. 6:02 6:19 6:47 7:02 7:37 8:02 10:02 12:02 13:03 13:22 14:02 14:32 15:02 15:02 16:03 17:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 23:03 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 23:03
48 50 47 49 51 n n n 641 50 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. n 6:22 6:50 n 7:40 n 10:05 n 13:06 13:25 n 14:35 15:05 n 16:06 n 17:05 18:05 n 19:05 20:05 n 23:06 n 9:02 n 13:02 n 17:02 n 23:06
50 52 49 51 53 n n n 641 51 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 n 6:25 6:53 n 7:43 n 10:08 n 13:09 13:28 n 14:38 15:08 n 16:09 n 17:08 18:08 n 19:08 20:08 n 23:08 n 9:05 n 13:05 n 17:05 n 23:08
52 54 51 53 55 n n n 336 52 Verne řice n 6:28 6:56 n 7:46 n 10:11 n 13:12 13:31 n 14:41 15:11 n 16:12 n 17:11 18:11 n 19:11 20:11 n 23:10 n 9:08 n 13:08 n 17:08 n 23:10

47 49 37 642 53 Levín,Horní Vysoké 6:04 7:04 8:04 12:04 14:04 15:04 17:04 19:04 20:04 7:01 11:01 15:01 19:01
48 50 38 642 54 Úštěk,,Hradec 6:06 7:06 8:06 12:06 14:06 15:06 17:06 19:06 20:06 7:03 11:03 15:03 19:03
49 51 39 631 55 Úštěk,Dolní Vysoké 6:08 7:08 8:08 12:08 14:08 15:08 17:08 19:08 20:08 7:05 11:05 15:05 19:05
50 52 40 631 56 Úštěk,Habřina 6:10 7:10 8:10 12:10 14:10 15:10 17:10 19:10 20:10 7:07 11:07 15:07 19:07
51 53 41 631 57 Úštěk,,motel 6:13 7:13 8:13 12:13 14:13 15:13 17:13 19:13 20:13 7:10 11:10 15:10 19:10
52 54 42 631 58 Úštěk,,žel.st. příj. 6:14 7:14 8:14 12:14 14:14 15:14 17:14 19:14 20:14 7:11 11:11 15:11 19:11
52 54 42 631 58 Úštěk,,žel.st. odj. 6:15 7:15 8:15 12:15 14:15 15:15 17:15 19:15 20:15 7:12 11:12 15:12 19:12
52 54 42 631 59 Úštěk,,nám. 6:17 7:17 8:17 12:17 14:17 15:17 17:17 19:17 20:17 7:14 11:14 15:14 19:14
53 55 43 631 60 Úštěk,,sídl išt ě příj. 6:18 7:18 8:18 12:18 14:18 15:18 17:18 19:18 20:18 7:15 11:15 15:15 19:15

Poznámky:
jede v pracovních dnech (# nejede od 1.7.16 do 31.8.16
jede v sobotu (% nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 15.2.16 do 21.2.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16
možnost přestupu na autobus
spoj zastavuje jen pro výstup
zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

MHD

SOBOTY A NEDĚLE

W
E

PRACOVNÍ DNYkm seznam zastávek

S
e
c

X
n
a



453 Libouchec - Velké Chvojno - Ústí n.L. - Malečov,Rýdeč
Linka č. 592453 Libouchec - Velké Chvojno - Ústí n.L. - Malečov,Rýdeč Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 201 203 205 207 209 211 213

W ac W ac Wac W ac W ac W ac W a W ac W ac W a W ac W ac W a W ac EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac

0 0 0 0 1 Libouchec,,ObÚ odjezd 6:27 8:04 13:04 14:02 15:04 16:02 17:04
1 1 1 1 2 Libouchec,,statek 6:29 8:06 13:06 14:04 15:06 16:04 17:06
3 3 3 3 3 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 6:31 8:08 13:08 14:06 15:08 16:06 17:08
3 3 3 3 4 Velké Chvojno,Malé Chvojno 6:33 8:10 13:10 14:08 15:10 16:08 17:10
4 4 4 4 5 Velké Chvojno 4:42 5:35 6:35 8:12 11:12 13:12 14:10 15:12 16:10 17:12 18:12 19:12 21:54 5:12 8:12 11:12 14:12 17:12 20:12
5 5 5 5 6 Velké Chvojno,,škola 4:44 5:37 6:37 8:14 11:14 13:14 14:12 15:14 16:12 17:14 18:14 19:14 21:56 5:14 8:14 11:14 14:14 17:14 20:14
6 6 6 6 7 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 4:46 5:39 6:39 8:16 11:16 13:16 14:14 15:16 16:14 17:16 18:16 19:16 21:58 5:16 8:16 11:16 14:16 17:16 20:16

n n n 6 8 Velké Chvojno,Žďár n n n n n n o14:16 n o16:16 n n n n n n n n n n
7 7 7 8 9 Velké Chvojno,Arnultovice 4:48 5:41 6:41 8:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 22:00 5:18 8:18 11:18 14:18 17:18 20:18
8 8 8 9 10 Velké Chvojno,Luční Chvojno 4:50 5:43 6:43 8:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 22:02 5:20 8:20 11:20 14:20 17:20 20:20
9 9 9 10 11 Velké Chvojno,Mnichov 4:52 5:45 6:45 8:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 22:04 5:22 8:22 11:22 14:22 17:22 20:22

10 10 10 11 12 Chuderov,Lipová 4:54 5:47 6:47 8:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 22:06 5:24 8:24 11:24 14:24 17:24 20:24
12 12 12 13 13 Chuderov,Libov 4:57 5:50 6:50 8:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 22:09 5:27 8:27 11:27 14:27 17:27 20:27
13 13 13 14 14 Chuderov,Radešín 4:59 5:52 6:52 8:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 22:11 5:29 8:29 11:29 14:29 17:29 20:29
14 14 14 15 15 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 5:01 5:54 6:54 8:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 22:13 5:31 8:31 11:31 14:31 17:31 20:31
16 16 16 17 16 Chuderov 5:04 5:57 6:57 8:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 22:16 5:34 8:34 11:34 14:34 17:34 20:34
16 16 16 17 17 Chuderov,,ObÚ 5:05 5:58 6:58 8:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:17 5:35 8:35 11:35 14:35 17:35 20:35
17 17 17 18 18 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:06 5:59 6:59 8:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 22:18 5:36 8:36 11:36 14:36 17:36 20:36
18 18 18 19 19 Ústí n.L.,Kočkov 5:07 6:00 7:00 8:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 22:19 5:37 8:37 11:37 14:37 17:37 20:37
18 18 18 19 20 Ústí n.L.,,Elba MHD 5:08 6:01 7:01 8:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:20 5:38 8:38 11:38 14:38 17:38 20:38
19 19 19 20 21 Ústí n.L.,,Bělehradská MHD 5:10 6:03 7:03 8:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:22 5:40 8:40 11:40 14:40 17:40 20:40
20 20 20 21 22 Ústí n.L.,,Hilarova MHD 5:12 6:05 7:05 8:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:24 5:42 8:42 11:42 14:42 17:42 20:42
20 20 20 21 23 Ústí n.L.,,Hraničář MHD 5:14 6:07 7:07 8:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:26 5:44 8:44 11:44 14:44 17:44 20:44
21 21 21 22 24 Ústí n.L.,,Divadlo MHD příjezd 5:15 6:08 7:08 8:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 22:27 5:45 8:45 11:45 14:45 17:45 20:45
21 21 21 22 24 Ústí n.L.,,Divadlo MHD odjezd 5:17 6:10 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 22:30 5:47 6:47 8:47 11:47 14:47 17:47 20:47
22 22 22 23 25 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
22 22 22 23 26 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD 5:18 6:11 8:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:31 5:48 6:48 8:48 11:48 14:48 17:48 20:48
22 22 22 23 27 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD 5:20 6:13 8:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:33 5:50 6:50 8:50 11:50 14:50 17:50 20:50
23 23 23 24 28 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD 5:22 6:15 8:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:35 5:52 6:52 8:52 11:52 14:52 17:52 20:52
24 24 24 25 29 Ústí n.L.,,Kamenný vrch škola MHD 5:25 6:18 8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:37 5:55 6:55 8:55 11:55 14:55 17:55 20:54
25 25 25 26 30 Ústí n.L.,,Kamenný vrch MHD 5:27 6:20 8:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 22:39 5:57 6:57 8:57 11:57 14:57 17:57 20:56
27 27 27 28 31 Ústí n.L.,Kojetice MHD 5:31 6:24 9:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:42 6:01 7:01 9:01 12:01 15:01 18:01 20:59
28 28 28 29 32 Malečov,,odb. 5:34 6:27 9:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:45 6:04 7:04 9:04 12:04 15:04 18:04 21:02
30 30 30 31 33 Malečov,Březí,rozc.0.3 5:37 6:30 9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:48 6:07 7:07 9:07 12:07 15:07 18:07 21:05
31 31 31 32 34 Malečov 5:40 6:33 9:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:50 6:10 7:10 9:10 12:10 15:10 18:10 21:07
32 32 32 33 35 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 5:42 6:35 9:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:52 6:12 7:12 9:12 12:12 15:12 18:12 21:09
34 34 34 35 36 Tašov 5:45 6:38 9:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:55 6:15 7:15 9:15 12:15 15:15 18:15 21:12
36 n n 37 37 Malečov,Proboštov,host. n n n 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 n 20:19 n n 7:19 n 12:19 15:19 18:19 n
36 n n 37 38 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou n n n 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 n 20:20 n n 7:20 n 12:20 15:20 18:20 n
38 n n 39 39 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou n n n 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 n 20:23 n n 7:23 n 12:23 15:23 18:23 n
n 35 n n 40 Tašov,,ovčárna 5:47 6:40 9:17 n n n n n n n 19:17 n 22:57 6:17 n 9:17 n n n 21:14

n n 39 n 41 Malečov,Čeřeniště n n o9:21 n n n n n n n n n n n n o9:21 n n n n
n 35 42 n 42 Tašov,,ovčárna 5:47 6:40 9:25 n n n n n n n 19:17 n 22:57 6:17 n 9:25 n n n 21:14

39 36 43 40 43 Malečov,Rýde č příjezd 5:48 6:42 9:27 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:19 20:25 22:59 6:19 7:25 9:27 12:25 15:25 18:25 21:16

Poznámky:
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16
pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; pro výstup je nutno se předem ohlásit  řidiči
pokračuje směr Trmice jako linka 456
zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

101

136
133
133
101
101

136

km

136
136
136
136
136

101

101

SOBOTY A NEDĚLE

161
162

101
101
101
101
101

PRACOVNÍ DNYseznam zastáve k

131
131
131
136

101
101
101

101
101

101

c

,

W
E
X
n
a

MHD

o

162
162
162

162
162

161

162
162

101
101
101
101
161

Komentář k vyznačeným změnám:

- drobné úpravy časových poloh
- upravena zajížďka do Čeřeniště ze spoje  103 na spoj 107 z důvodnu uspíšení školního spoje 106
- upravena zajížďka do Čeřeniště ze spoje  ze spoje 123 na spoj 124 z důvodu odjezdu dětí z koňského kroužku
- změněna trasa - Mírové nám.



Libouchec - Velké Chvojno - Ústí n.L. - Malečov,Rýdeč
Linka č. 592453 Libouchec - Velké Chvojno - Ústí n.L. - Malečov,Rýdeč     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 202 204 206 208 210 212 214

W ac W ac W ac W ac W a W ac W ac W a W ac W ac W a W ac, W ac W a W ac EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac

0 0 0 0 0 162 43 Malečov,Rýde č odjezd 4:53 5:53 6:45 9:33 12:29 13:37 14:37 15:29 16:37 17:37 18:27 19:37 20:37 4:53 6:33 9:33 12:37 15:29 18:37 21:20

n n 1 1 1 162 42 Tašov,,ovčárna n n n n 12:31 13:39 14:39 15:31 16:39 17:39 18:29 19:39 20:39 n n n 12:39 15:31 18:39 21:22

n n 4 4 n 162 41 Malečov,Čeřeniště n n n n o12:35 n n o15:35 n n o18:32 n n n n n n o15:35 n n
n n n n 1 162 40 Tašov,,ovčárna n n n n 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:34 19:39 20:39 n n n 12:39 15:39 18:39 21:22
1 1 n n n 162 39 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 4:55 5:55 6:47 9:35 n n n n n n n n n 4:55 6:35 9:35 n n n n
3 3 n n n 162 38 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 4:58 5:58 6:50 9:38 n n n n n n n n n 4:58 6:38 9:38 n n n n
3 3 n n n 162 37 Malečov,Proboštov,host. 4:59 5:59 6:52 9:39 n n n n n n n n n 4:59 6:39 9:39 n n n n
5 5 8 8 2 162 36 Tašov 5:01 6:01 6:55 9:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:36 19:41 20:41 5:01 6:41 9:41 12:41 15:41 18:41 21:24
7 7 10 10 4 161 35 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 5:03 6:03 6:58 9:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:38 19:43 20:43 5:03 6:43 9:43 12:43 15:43 18:43 21:26
8 8 11 11 5 161 34 Malečov 5:06 6:06 7:02 9:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:41 19:46 20:46 5:06 6:46 9:46 12:46 15:46 18:46 21:28
9 9 12 12 6 161 33 Malečov,Březí,rozc.0.3 5:09 6:09 7:07 9:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:44 19:49 20:49 5:09 6:49 9:49 12:49 15:49 18:49 21:30

11 11 14 14 8 101 32 Malečov,,odb. 5:12 6:12 7:11 9:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:47 19:52 20:52 5:12 6:52 9:52 12:52 15:52 18:52 21:33
12 12 15 15 9 101 31 Ústí n.L.,Kojetice MHD 5:14 6:14 7:14 9:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:49 19:54 20:54 5:14 6:54 9:54 12:54 15:54 18:54 21:35
14 14 17 17 11 101 30 Ústí n.L.,,Kamenný vrch MHD 5:18 6:18 7:18 9:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:53 19:58 20:58 5:18 6:58 9:58 12:58 15:58 18:58 21:38
15 15 18 18 12 101 29 Ústí n.L.,,Kamenný vrch škola MHD 5:20 6:20 7:20 10:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:55 20:00 21:00 5:20 7:00 10:00 13:00 16:00 19:00 21:40
16 16 19 19 13 101 28 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD 5:22 6:22 7:22 10:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:57 20:02 21:02 5:22 7:02 10:02 13:02 16:02 19:02 21:42

n n n n n 101 27 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD n n n n n n n n n n , n n n n n n n n n
n n n n n 101 26 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

18 18 21 21 15 101 25 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD 5:25 6:25 7:25 10:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 21:05 5:25 7:05 10:05 13:05 16:05 19:05 21:45
18 18 21 21 15 101 24 Ústí n.L.,,Divadlo MHD příjezd 5:27 6:27 7:27 10:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 21:07 5:27 7:07 10:07 13:07 16:07 19:07 21:47
18 18 21 21 15 101 24 Ústí n.L.,,Divadlo MHD odjezd 5:30 6:30 7:30 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 21:10 22:30 7:10 10:10 13:10 16:10 19:10
19 19 22 22 16 101 23 Ústí n.L.,,Hraničář MHD 5:31 6:31 7:31 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 21:11 22:31 7:11 10:11 13:11 16:11 19:11
19 19 22 22 16 101 22 Ústí n.L.,,Hilarova MHD 5:33 6:33 7:33 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 21:13 22:33 7:13 10:13 13:13 16:13 19:13
20 20 23 23 17 101 21 Ústí n.L.,,Bělehradská MHD 5:35 6:35 7:35 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 21:15 22:35 7:15 10:15 13:15 16:15 19:15
21 21 24 24 18 101 20 Ústí n.L.,,Elba MHD 5:37 6:37 7:37 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 21:17 22:37 7:17 10:17 13:17 16:17 19:17
21 21 24 24 18 101 19 Ústí n.L.,Kočkov 5:38 6:38 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 21:18 22:38 7:18 10:18 13:18 16:18 19:18
22 22 25 25 19 101 18 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:39 6:39 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 21:19 22:39 7:19 10:19 13:19 16:19 19:19
23 23 26 26 20 101 17 Chuderov,,ObÚ 5:40 6:40 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 21:20 22:40 7:20 10:20 13:20 16:20 19:20
23 23 26 26 20 101 16 Chuderov 5:41 6:41 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 21:21 22:41 7:21 10:21 13:21 16:21 19:21
25 25 28 28 22 101 15 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 5:44 6:44 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 21:24 22:44 7:24 10:24 13:24 16:24 19:24
26 26 29 29 23 101 14 Chuderov,Radešín 5:46 6:46 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 21:26 22:46 7:26 10:26 13:26 16:26 19:26
27 27 30 30 24 133 13 Chuderov,Libov 5:48 6:48 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 21:28 22:48 7:28 10:28 13:28 16:28 19:28
29 29 32 32 26 133 12 Chuderov,Lipová 5:51 6:51 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31 21:31 22:51 7:31 10:31 13:31 16:31 19:31
30 30 33 33 27 136 11 Velké Chvojno,Mnichov 5:53 6:53 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:53 7:33 10:33 13:33 16:33 19:33
31 31 34 34 28 136 10 Velké Chvojno,Luční Chvojno 5:55 6:55 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 22:55 7:35 10:35 13:35 16:35 19:35
32 32 35 35 29 136 9 Velké Chvojno,Arnultovice 5:57 6:57 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 22:57 7:37 10:37 13:37 16:37 19:37

n 34 n 37 n 136 8 Velké Chvojno,Žďár n 7:00 n n n n n o16:40 n n n n n n n n n
33 34 35 37 29 136 7 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 5:59 7:01 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:41 17:39 18:39 20:39 22:59 7:39 10:39 13:39 16:39 19:39
34 35 36 38 30 136 6 Velké Chvojno,,škola 6:01 7:03 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:43 17:41 18:41 20:41 23:01 7:41 10:41 13:41 16:41 19:41
35 36 37 39 31 136 5 Velké Chvojno 6:03 7:05 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:45 17:43 18:43 20:43 23:03 7:43 10:43 13:43 16:43 19:43
36 37 38 40 32 136 4 Velké Chvojno,Malé Chvojno 6:05 7:07 12:45 13:45 14:45 15:45 16:47
36 37 38 40 32 131 3 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 6:07 7:09 12:47 13:47 14:47 15:47 16:49
38 39 40 42 34 131 2 Libouchec,,statek 6:09 7:11 12:49 13:49 14:49 15:49 16:51
39 40 41 43 35 131 1 Libouchec,,ObÚ příjezd 6:11 7:13 12:51 13:51 14:51 15:51 16:53

Poznámky:
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16
pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; pro výstup je nutno se předem ohlásit  řidiči
pokračuje směr Ústí n.L.,,Mírové nám., Divadlo, Chabařovice a Chlumec jako linka 450
zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

453
seznam zastávek

MHD
,

c

W
E
X
n
a

o



454 Chuderov,Žežice - Ústí n.L. - Teplice,Sobědruhy
Linka č. 592454 Chuderov,Žežice - Ústí n.L. - Teplice,Sobědruhy Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

101 103 105 129 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EXa EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a

0 0 1 Chuderov,Žežice odjezd 6:04 7:04 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 6:11 8:11 12:11 16:11
2 n 2 Chuderov,,Vlachovka 6:08 7:08 S13:58 S14:58 S15:58 S16:58 S18:58 S6:14 S8:14 S12:14 S16:14
3 n 3 Chuderov,Chuderovec 6:10 7:10 o14:00 o15:00 o16:00 o17:00 o19:00 o6:16 o8:16 o12:16 o16:16
4 n 4 Chuderov,,Vlachovka 6:12 7:12 o14:02 o15:02 o16:02 o17:02 o19:02 o6:18 o8:18 o12:18 o16:18
4 2 5 Chuderov 6:14 7:14 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 6:20 8:20 12:20 16:20
4 2 6 Chuderov,,ObÚ 6:15 7:15 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 6:21 8:21 12:21 16:21
5 3 7 Ústí n.L.,,Na kopečku 6:16 7:16 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 6:22 8:22 12:22 16:22
6 4 8 Ústí n.L.,Kočkov 6:17 7:17 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 6:23 8:23 12:23 16:23
6 4 9 Ústí n.L.,,Elba MHD 6:18 7:18 9:58 11:58 13:13 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:58 6:24 8:24 12:24 16:24
7 5 10 Ústí n.L.,,Bělehradská MHD 6:20 7:20 10:00 12:00 13:15 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:00 6:26 8:26 12:26 16:26
8 6 11 Ústí n.L.,,Hilarova MHD 6:22 7:22 10:02 12:02 13:17 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:02 6:28 8:28 12:28 16:28
8 6 12 Ústí n.L.,,Hraničář MHD 6:24 7:24 10:04 12:04 13:19 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:04 6:30 8:30 12:30 16:30
9 7 13 Ústí n.L.,,Divadlo MHD příjezd 6:25 7:25 10:05 12:05 13:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:05 6:31 8:31 12:31 16:31
9 7 13 Ústí n.L.,,Divadlo MHD odjezd 4:41 5:36 6:26 10:06 12:06 13:21 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

10 8 14 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 4:43 5:38 6:28 10:08 12:08 13:23 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 21:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
11 9 15 Ústí n.L.,,sklárna MHD 4:45 5:40 6:30 10:10 12:10 13:25 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 21:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
12 10 16 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 4:47 5:42 6:32 10:12 12:12 13:27 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 21:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
13 11 17 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 4:49 5:44 6:34 10:14 12:14 13:29 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 21:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
14 12 18 Chabařovice,Hrbovice 4:51 5:46 6:36 10:16 12:16 13:31 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 21:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
14 12 19 Chabařovice,,Chabařovická 4:52 5:47 6:37 10:17 12:17 13:32 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 21:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
15 13 20 Chabařovice,,Ravel 4:53 5:48 6:38 10:18 12:18 13:33 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 21:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
15 13 21 Chabařovice,,Petri 4:54 5:49 6:39 10:19 12:19 13:34 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 21:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
16 14 22 Chabařovice,,radnice 4:55 5:50 6:40 10:20 12:20 13:35 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 21:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
16 14 23 Chabařovice,,kostel 4:56 5:51 6:41 10:21 12:21 13:36 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 21:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
17 15 24 Chabařovice,,záv. 4:57 5:52 6:42 10:22 12:22 13:37 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 21:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
18 16 25 Chabařovice,Roudníky,dílny 4:59 5:54 6:44 10:24 12:24 13:39 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 21:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
20 18 26 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie 5:01 5:56 6:46 10:26 12:26 13:41 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 21:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
20 18 27 Chabařovice,Roudníky 5:02 5:57 6:47 10:27 12:27 13:42 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
22 20 28 Modlany,,nám. 5:05 6:00 n n n n n n n n n 21:30 n n n n n n n
22 20 29 Modlany 6:50 10:30 12:30 13:45 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
24 22 30 Srbice,,Staré Srbice 6:52 10:32 12:32 13:47 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
27 25 31 Teplice,,Olympia MHD příjezd 6:57 10:37 12:37 13:52 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

Poznámky:
jede v pracovních dnech S spoj zastavuje jen pro vystupování
jede v sobotu MHD zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy
jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; pro výstup je nutno se předem ohlásit  řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km seznam zastáve k SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
433
433
401
401

o

W
E
X
n
a

Komentář k vyznačeným změnám:

- drobné úpravy časových poloh
- Chuderovec přeložen odpoledne  ze směru tam na směr zpět a zavedeno omezení pouze pro výstup nebo na zavolání. Ráno 
Chuderovec beze změn. Cestující při cestě ráno do města a odpoledně zpět v podstatě nic nepozná. Pokud však vůz nikoho 
nepoveze, nebude do Chuderovce zbytečně zajíždět. Ušetřený čas se využije jako vyrovnávací doba pro eliminaci zpoždění. 
Obdobně i o víkendu.



454 Chuderov,Žežice - Ústí n.L. - Teplice,Sobědruhy
Linka č. 592454 Chuderov,Žežice - Ústí n.L. - Teplice,Sobědruhy     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a

0 0 31 Teplice,,Olympia MHD odjezd 7:03 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
3 3 30 Srbice,,Staré Srbice 7:08 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
5 5 29 Modlany 7:10 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
5 5 28 Modlany,,nám. 5:06 6:10 n n n n n n n n n 21:40 n n n n n n n
7 7 27 Chabařovice,Roudníky 5:09 6:13 7:13 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:43 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
7 7 26 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie 5:10 6:14 7:14 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:44 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
9 9 25 Chabařovice,Roudníky,dílny 5:12 6:16 7:16 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:46 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

10 10 24 Chabařovice,,záv. 5:14 6:18 7:18 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:48 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
11 11 23 Chabařovice,,kostel 5:15 6:19 7:19 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:49 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
11 11 22 Chabařovice,,radnice 5:16 6:20 7:20 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:50 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
12 12 21 Chabařovice,,Petri 5:17 6:21 7:21 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:51 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
12 12 20 Chabařovice,,Ravel 5:18 6:22 7:22 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:52 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
13 13 19 Chabařovice,,Chabařovická 5:19 6:23 7:23 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:53 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
13 13 18 Chabařovice,Hrbovice 5:20 6:24 7:24 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:54 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
14 14 17 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 5:22 6:26 7:26 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:56 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
15 15 16 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 5:24 6:28 7:28 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:58 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
16 16 15 Ústí n.L.,,sklárna MHD 5:26 6:30 7:30 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:00 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
17 17 14 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 5:28 6:32 7:32 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 22:02 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
18 18 13 Ústí n.L.,,Divadlo MHD příjezd 5:30 6:34 7:34 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:04 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
18 18 13 Ústí n.L.,,Divadlo MHD odjezd 5:31 6:35 S7:35 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 5:55 7:55 11:25 15:25 22:00
19 19 12 Ústí n.L.,,Hraničář MHD 5:32 6:36 S7:36 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 5:56 7:56 11:26 15:26 22:01
19 19 11 Ústí n.L.,,Hilarova MHD 5:34 6:38 S7:38 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 5:58 7:58 11:28 15:28 22:03
20 20 10 Ústí n.L.,,Bělehradská MHD 5:36 6:40 S7:40 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 6:00 8:00 11:30 15:30 22:05
21 21 9 Ústí n.L.,,Elba MHD 5:38 6:42 S7:42 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 6:02 8:02 11:32 15:32 22:07
21 21 8 Ústí n.L.,Kočkov 5:39 6:43 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 6:03 8:03 11:33 15:33 S22:08
22 22 7 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:40 6:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 6:04 8:04 11:34 15:34 S22:09
23 23 6 Chuderov,,ObÚ 5:41 6:45 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 6:05 8:05 11:35 15:35 S22:10
23 23 5 Chuderov 5:42 6:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 6:06 8:06 11:36 15:36 S22:11
23 n 4 Chuderov,,Vlachovka n n n n n n n n n S11:38 S15:38
24 n 3 Chuderov,Chuderovec n n n n n n n n n S11:40 S15:40
25 n 2 Chuderov,,Vlachovka n n n n n n n n n S11:42 S15:42
27 25 1 Chuderov,Žežice příjezd 5:45 6:49 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54 6:09 8:09 11:45 15:45

Poznámky:
jede v pracovních dnech $( nejede 25.12.15 a 1.1.16
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
spoj zastavuje jen pro vystupování
zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLEkm seznam zastáve k PRACOVNÍ DNY

401
401
433
433
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101

W
E
X
n
a

MHD
S



455 Ústí n.L. - Povrly,Český Bukov
Linka č. 592455 Ústí n.L. - Povrly,Český Bukov Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113

Wac
£%

W ac
(%

W ac W ac
Wac
£%

W ac
(%

Wac

0 101 1 Ústí n.L.,,Divadlo MHD odjezd 6:10 6:10 9:45 12:15 14:05 14:05 17:00
1 101 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD 6:11 6:11 9:46 12:16 14:06 14:06 17:01
1 101 3 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD 6:13 6:13 9:48 12:18 14:08 14:08 17:03
3 101 4 Ústí n.L.,,pivovar MHD 6:17 6:17 9:52 12:22 14:12 14:12 17:07
6 101 5 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ MHD 6:21 6:21 9:56 12:26 14:16 14:16 17:11
8 101 6 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl. MHD 6:24 6:24 9:59 12:29 14:19 14:19 17:14
9 101 7 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí 6:26 6:26 10:01 12:31 14:21 14:21 17:16
9 141 8 Povrly,Neštědice 6:27 6:27 10:02 12:32 14:22 14:22 17:17

10 141 9 Povrly,,učiliště 6:29 6:29 10:04 12:34 14:24 14:24 17:19
10 141 10 Povrly,,ObÚ 6:30 6:30 10:05 12:35 14:25 14:25 17:20
11 141 11 Povrly,,sídliště 6:32 6:32 10:07 12:37 14:27 14:27 17:22
11 141 12 Povrly,,koupaliště 6:33 6:33 10:08 12:38 14:28 14:28 17:23
12 141 13 Povrly,,háj. 6:35 6:35 10:10 14:30 14:30 17:25
13 141 14 Povrly,Lužec,U mlýna 6:37 6:37 10:12 14:32 14:32 17:27
14 142 15 Povrly,Lužec 6:39 6:39 10:14 14:34 14:34 17:29
16 142 16 Povrly,Mírkov 6:42 6:42 10:17 14:37 14:37 17:32
18 142 17 Povrly,Mírkov,samota 6:45 6:45 14:40 14:40 17:35
19 142 18 Povrly,Slavošov 6:47 6:47 14:42 14:42 17:37
21 142 19 Povrly,Lysá,rozc. 6:49 14:44
22 142 20 Povrly,Šachov,rozc. 6:51 14:46
23 141 21 Povrly, Český Bukov příjezd 6:53 14:48

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116

W a
Wac
£%

W ac
(%

W ac W ac
Wac
£%

W ac
(%

W ac

0 0 141 21 Povrly, Český Bukov odjezd 6:54 15:04
1 1 142 20 Povrly,Šachov,rozc. 6:56 15:06
2 2 142 19 Povrly,Lysá,rozc. 6:58 15:08
4 4 142 18 Povrly,Slavošov 4:55 7:00 7:00 15:10 15:10 17:40
5 5 142 17 Povrly,Mírkov,samota 4:57 7:02 7:02 15:12 15:12 17:42
7 7 142 16 Povrly,Mírkov 5:00 7:05 7:05 10:35 15:15 15:15 17:45
9 9 142 15 Povrly,Lužec 5:03 7:08 7:08 10:38 15:18 15:18 17:48

10 10 141 14 Povrly,Lužec,U mlýna 5:05 7:10 7:10 10:40 15:20 15:20 17:50
11 11 141 13 Povrly,,háj. 5:07 7:12 7:12 10:42 15:22 15:22 17:52
12 12 141 12 Povrly,,koupaliště 5:09 7:14 7:14 10:44 13:04 15:24 15:24 17:54
12 12 141 11 Povrly,,sídliště 5:10 7:15 7:15 10:45 13:05 15:25 15:25 17:55
13 13 141 10 Povrly,,ObÚ 5:12 7:17 7:17 10:47 13:07 15:27 15:27 17:57 Poznámky:
13 13 141 9 Povrly,,učiliště 5:13 7:18 7:18 10:48 13:08 15:28 15:28 17:58 W jede v pracovních dnech
14 14 141 8 Povrly,Neštědice 5:15 7:20 7:20 10:50 13:10 15:30 15:30 18:00 n spoj jede po jiné trase
14 14 101 7 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí 5:16 7:21 7:21 10:51 13:11 15:31 15:31 18:01 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
15 15 101 6 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl. MHD 5:18 7:23 7:23 10:53 13:13 15:33 15:33 18:03 c spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16
17 17 101 5 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ MHD 5:21 7:26 7:26 10:56 13:16 15:36 15:36 18:06 MHD zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy
20 20 101 4 Ústí n.L.,,pivovar MHD 5:25 7:30 7:30 11:00 13:20 15:40 15:40 18:10
23 n 101 3 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD 5:29 n n 11:04 13:24 15:44 15:44 18:14

n n 101 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD n n n n n n n n
23 23 101 1 Ústí n.L.,,Divadlo MHD příjezd 5:32 7:41 7:41 11:07 13:27 15:47 15:47 18:17

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

£%
jede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 15.2.16 do 21.2.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16,
 od 26.10.16 do 27.10.16

(%
nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 15.2.16 do 21.2.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, 
od 26.10.16 do 27.10.16

Komentář k vyznačeným změnám:

- drobné úpravy časových poloh

spoje 104 a 106 navázat na 
spoj 456/105 na Míráku



456 Ústí n.L. - Hostovice - Stebno,Chvalov
Linka č. 592456 Ústí n.L. - Hostovice - Stebno,Chvalov Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 203 205 207 209 211 213 215 217

W ac Wac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac

1 Ústí n.L.,,hl.nádr.
2 Ústí n.L.,,Malá Hradební

0 0 101 3 Ústí n.L. ,,Mírové nám. MHD odjezd 5:34 7:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:59 15:39 16:39 17:59 19:39 22:28 5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 22:28
1 1 101 4 Ústí n.L. ,,Divadlo MHD 5:36 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 15:01 15:41 16:41 18:01 19:41 22:30 5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 22:30
1 1 101 4 Ústí n.L. ,,Divadlo MHD 5:37 7:32 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 15:02 15:42 16:42 18:02 19:42 22:30 5:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 22:30
1 1 101 5 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 5:39 7:34 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 15:04 15:44 16:44 18:04 19:44 22:32 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 22:32
2 2 101 6 Ústí n.L.,,sklárna MHD 5:41 7:36 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 15:06 15:46 16:46 18:06 19:46 22:34 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 22:34
3 3 101 7 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 5:43 7:38 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 15:08 15:48 16:48 18:08 19:48 22:36 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 22:36
4 4 101 8 Trmice,,Globus MHD 5:44 7:39 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 15:09 15:49 16:49 18:09 19:49 22:37 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 22:37
4 4 101 9 Trmice,,Bělský můstek MHD 5:45 7:40 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 15:10 15:50 16:50 18:10 19:50 22:38 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 22:38
4 4 101 10 Trmice,,Nová škola MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
5 5 101 11 Trmice,,můstek 5:46 7:41 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 15:11 15:51 16:51 18:11 19:51 22:39 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 22:39
5 5 101 12 Trmice,,Újezd 5:47 7:42 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 15:12 15:52 16:52 18:12 19:52 22:40 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 22:40
6 6 101 13 Trmice,,Panorama 5:50 7:45 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:15 15:55 16:55 18:15 19:55 22:43 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 22:43
7 7 101 14 Ústí n.L. ,Hostovice 5:51 7:46 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 15:16 15:56 16:56 18:16 19:56 22:44 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 22:44
9 9 101 15 Milbohov,,háj. 5:55 7:50 10:00 12:00 13:00 14:00 15:20 16:00 17:00 18:20 20:00 22:48 8:00 12:00 16:00 20:00 22:48
9 9 113 16 Milbohov 5:56 7:51 10:01 12:01 13:01 14:01 15:21 16:01 17:01 18:21 20:01 22:49 8:01 12:01 16:01 20:01 22:49

11 11 113 17 Stebno 5:58 7:53 10:03 12:03 13:03 14:03 15:23 16:03 17:03 18:23 20:03 22:51 8:03 12:03 16:03 20:03 22:51
n 12 113 18 Suchá n n S10:04 S12:04 S13:04 S14:04 n S16:04 S17:04 S18:04 S20:04 S22:52 S8:04 S12:04 S16:04 S20:04 S22:52

11 14 113 19 Stebno 5:58 7:53 10:05 12:05 13:05 14:05 15:23 16:05 17:05 18:25 20:05 22:53 8:05 12:05 16:05 20:05 22:53
12 15 113 20 Podlešín 6:01 7:56 10:08 12:08 13:08 14:08 15:26 16:08 17:08 18:28 20:08 22:56 8:08 12:08 16:08 20:08 22:56
15 18 113 21 Chvalov příjezd 6:08 8:03 10:21 12:21 13:21 14:21 15:33 16:21 17:21 18:41 20:21 23:09 8:21 12:21 16:21 20:21 23:09
opačný směr

ZÓNA Tč
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212 214 216 218

Wac Wac, W ac W ac W ac W ac W ac Wac, W ac W ac W ac W ac W ac EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac EXac

0 0 113 21 Chvalov odjezd 4:36 5:31 6:31 8:36 10:42 12:36 13:32 14:22 15:42 16:42 17:22 20:42 4:36 8:36 12:36 16:36 20:36
3 3 113 20 Podlešín 4:43 5:38 6:38 8:43 10:49 12:43 13:39 14:29 15:49 16:49 17:29 20:49 4:43 8:43 12:43 16:43 20:43
4 4 113 19 Stebno 4:46 5:41 6:41 8:46 10:52 12:46 13:42 14:32 15:52 16:52 17:32 20:52 4:46 8:46 12:46 16:46 20:46
n 6 113 18 Suchá 4:49 5:44 6:44 8:49 n 12:49 n n n n n n o4:49 8:49 12:49 16:49 o20:49
4 7 113 17 Stebno 4:52 5:47 6:47 8:52 10:52 12:52 13:42 14:32 15:52 16:52 17:32 20:52 4:52 8:52 12:52 16:52 20:52
6 9 113 16 Milbohov 4:54 5:49 6:49 8:54 10:54 12:54 13:44 14:34 15:54 16:54 17:34 20:54 4:54 8:54 12:54 16:54 20:54
6 9 101 15 Milbohov,,háj. 4:55 5:50 6:50 8:55 10:55 12:55 13:45 14:35 15:55 16:55 17:35 20:55 4:55 8:55 12:55 16:55 20:55
8 11 101 14 Ústí n.L. ,Hostovice 4:59 5:54 6:54 7:59 8:59 10:59 12:59 13:49 14:39 15:59 16:59 17:39 20:59 4:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
9 12 101 13 Trmice,,Panorama 5:00 5:55 6:55 8:00 9:00 11:00 13:00 13:50 14:40 16:00 17:00 17:40 21:00 5:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

10 13 101 12 Trmice,,Újezd 5:03 5:58 6:58 8:03 9:03 11:03 13:03 13:53 14:43 16:03 17:03 17:43 21:03 5:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
10 13 101 11 Trmice,,můstek 5:04 5:59 6:59 8:04 9:04 11:04 13:04 13:54 14:44 16:04 17:04 17:44 21:04 5:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
11 14 101 10 Trmice,,Nová škola MHD p p 7:00 p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
11 14 101 9 Trmice,,Bělský můstek MHD 5:05 6:00 7:01 8:05 9:05 11:05 13:05 13:55 14:45 16:05 17:05 17:45 21:05 5:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
11 14 101 8 Trmice,,Globus MHD 5:06 6:01 7:02 8:06 9:06 11:06 13:06 13:56 14:46 16:06 17:06 17:46 21:06 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
12 15 101 7 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 5:07 6:02 7:03 8:07 9:07 11:07 13:07 13:57 14:47 16:07 17:07 17:47 21:07 5:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
13 16 101 6 Ústí n.L.,,sklárna MHD 5:09 6:04 7:05 8:09 9:09 11:09 13:09 13:59 14:49 16:09 17:09 17:49 21:09 5:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
14 17 101 5 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 5:11 6:06 7:07 8:11 9:11 11:11 13:11 14:01 14:51 16:11 17:11 17:51 21:11 5:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
14 17 101 4 Ústí n.L. ,,Divadlo MHD 5:13 6:08 7:09 8:13 9:13 11:13 13:13 14:03 14:53 16:13 17:13 17:53 21:13 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
14 17 101 4 Ústí n.L. ,,Divadlo MHD 5:14 , + 8:14 9:14 11:14 13:14 , 14:54 16:14 17:14 17:54 21:14 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
n n 101 3 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

15 18 101 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD 5:15 , + 8:15 9:15 11:15 13:15 , 14:55 16:15 17:15 17:55 21:15 5:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
15 18 101 1 Ústí n.L. ,,hl.nádr. MHD příjezd 5:17 , + 8:17 9:17 11:17 13:17 , 14:57 16:17 17:17 17:57 21:17 5:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17

Poznámky:
W jede v pracovních dnech p spoj příslušnou zastávkou projíždí c spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16 + pokračuje směr V. Březno jako linka 451
E jede v sobotu n spoj jede po jiné trase S spoj zastavuje jen pro vystupování; výstup ohlaste řidiči! MHD zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy
X jede v neděli a ve státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem , pokračuje směr Povrly jako linka 455
o pro nástup je nutná objednávka na telefonu 727 805 273 nebo 481 368 777 nebo na adrese "autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz" alespoň 30 min. před výjezdem spoje z výchozí zastávky; pro výstup je nutno se předem ohlásit  řidiči

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLEseznam zastávek PRACOVNÍ DNY

Komentář k vyznačeným změnám:

- drobné úpravy časových poloh
- zajížďka do Suché přehozena ze spoje 112 na spoj 110 pro lepší použitelnost spojení
- možnost zajížďky do  Suché na spoji 115 zrušena (pro zavedení vyrovnávací doby na konečné)
- o víkendu první a poslední spoj do Suché jen na objednávku (malé vytíženení)



457 Ústí n.L. - Řehlovice - Řehlovice,Dubice
Linka č. 592457 Ústí n.L. - Řehlovice - Řehlovice,Dubice Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 201 203 205 207

Wacx W ac Wax(% W ac W ac W ac W ac W ac W ac W ac EXac EXac EXac EXac

0 0 0 0 0 101 1 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD odjezd 5:00 6:14 9:24 12:24 14:14 17:44 19:44 22:27 9:23 13:23 17:23 22:27

n n n n n 101 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD n n n n n n n n n n n n
0 0 0 0 0 101 3 Ústí n.L.,,Divadlo MHD 5:03 6:17 9:27 12:27 14:17 17:47 19:47 22:30 9:26 13:26 17:26 22:30
0 0 0 0 0 101 3 Ústí n.L.,,Divadlo MHD 5:03 6:18 6:33 9:28 12:28 14:18 15:48 17:48 19:48 22:30 9:26 13:26 17:26 22:30 0
1 1 1 1 1 101 4 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 5:05 6:20 6:35 9:30 12:30 14:20 15:50 17:50 19:50 22:32 9:28 13:28 17:28 22:32 1
2 2 2 2 2 101 5 Ústí n.L.,,sklárna MHD 5:07 6:22 6:37 9:32 12:32 14:22 15:52 17:52 19:52 22:34 9:30 13:30 17:30 22:34 2
3 3 3 3 3 101 6 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 5:09 6:24 6:39 9:34 12:34 14:24 15:54 17:54 19:54 22:36 9:32 13:32 17:32 22:36 3

n 3 3 3 3 101 7 Trmice,,Globus MHD n 6:25 n 9:35 12:35 14:25 15:55 17:55 19:55 22:37 9:33 13:33 17:33 22:37 n
n 3 3 3 3 101 8 Trmice,,Bělský můstek MHD n 6:26 n 9:36 12:36 14:26 15:56 17:56 19:56 22:38 9:34 13:34 17:34 22:38 n
n 3 3 3 3 101 9 Trmice,,Nová škola MHD n p n p p p p p p p p p p p n
n 4 4 4 4 101 10 Trmice,,Za Humny MHD n 6:27 n 9:37 12:37 14:27 15:57 17:57 19:57 22:39 9:35 13:35 17:35 22:39 n
n 4 4 4 4 101 11 Trmice,,stará škola MHD n 6:28 n 9:38 12:38 14:28 15:58 17:58 19:58 22:40 9:36 13:36 17:36 22:40 n
n 5 5 5 5 101 12 Trmice,,Václavské nám. MHD n 6:29 n 9:39 12:39 14:29 15:59 17:59 19:59 22:41 9:37 13:37 17:37 22:41 n
n 5 5 5 5 101 13 Koštov MHD n 6:30 n 9:40 12:40 14:30 16:00 18:00 20:00 22:42 9:38 13:38 17:38 22:42 n
n 6 6 6 6 101 14 Koštov,,obec MHD n 6:31 n 9:41 12:41 14:31 16:01 18:01 20:01 22:43 9:39 13:39 17:39 22:43 n
n 7 7 7 7 101 15 Koštov,,osada n 6:32 n 9:42 12:42 14:32 16:02 18:02 20:02 22:44 9:40 13:40 17:40 22:44 n
n 7 7 7 7 112 16 Stadice,,osada n 6:34 n 9:44 12:44 14:34 16:04 18:04 20:04 22:46 9:42 13:42 17:42 22:46 n
n 9 9 9 9 112 17 Stadice n 6:36 n 9:46 12:46 14:36 16:06 18:06 20:06 22:48 9:44 13:44 17:44 22:48 n
n 10 10 10 10 112 18 Řehlovice,,Lány (dolní zast.) p 6:38 p p 12:48 14:38 16:08 18:08 20:08 22:50 9:46 13:46 17:46 22:50 n

12 10 n n 10 112 19 Řehlovice,,Lány (horní zast.) 5:18 n 6:48 9:48 n n n n n n n n n n 12

n 12 n n 12 112 20 Hliňany n n 6:49 9:49 n n n n n n n n n n 14

n 13 n n 13 112 21 Habří n n 6:51 9:51 n n n n n n n n n n 15

n 14 n n 14 112 22 Hliňany n n 6:53 9:53 n n n n n n n n n n 16

n 15 n n 15 112 23 Řehlovice,,Lány (horní zast.) n n 6:54 9:54 n n n n n n n n n n 17

n n 10 10 n 112 24 Řehlovice,,Lány (dolní zast.) n 6:38 n n 12:48 14:38 16:08 18:08 20:08 22:50 9:46 13:46 17:46 22:50 n
n 16 11 11 16 112 25 Řehlovice n 6:40 6:56 9:56 12:50 14:40 16:10 18:10 20:10 22:52 9:48 13:48 17:48 22:52 18

n 18 n 13 n 112 26 Řehlovice,Brozánky n n 6:59 n 12:53 14:43 n n n n n n n n 20

n 19 11 14 16 112 27 Řehlovice n 6:40 9:56 12:56 14:46 16:10 18:10 20:10 22:52 9:48 13:48 17:48 22:52
13 20 12 15 17 112 28 Habrovany,,drůbežárna 5:20 6:42 9:58 12:58 14:48 16:12 18:12 20:12 22:54 9:50 13:50 17:50 22:54
14 21 13 16 18 115 29 Habrovany 5:22 6:44 10:00 13:00 14:50 16:14 18:14 20:14 22:56 9:52 13:52 17:52 22:56
16 22 15 18 19 116 30 Řehlovice,Radejčín 5:24 6:46 10:02 13:02 14:52 16:16 18:16 20:16 22:58 9:54 13:54 17:54 22:58
17 24 16 19 21 116 31 Dubice 5:26 6:48 10:04 13:04 14:54 16:18 18:18 20:18 23:00 9:56 13:56 17:56 23:00
18 25 17 20 22 116 32 Dubice,Dubi čky příjezd 5:28 6:50 10:06 13:06 14:56 16:20 18:20 20:20 23:01 9:58 13:58 17:58 23:01

Poznámky:
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj příslušnou zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16
jede ze směru Povrly jako linka 455, zastavuje na zastávce Hl.nádr. v ulici Přístavní
nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 15.2.16 do 21.2.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
jede po D8
zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

W
E
X
p
n
a
c

MHD

(%
+

x

Komentář k vyznačeným změnám:

- drobné úpravy časových poloh
- zajížďka do Habří přehozena ze spoje 103 na 105 a ze spoje 109 na  107 a ze spoje 114 na 112 pro 
lepší nabídku spojení  a uvolnění problémových časů spojů (toto rozložení umožňuje ve dnech šk. 
vyučování dopravu malých dětí do ZŠ  Řehlovice a zpět, dojet na nákup či klékaři  do UL a ještě 
dopoledne se vrátit do Habří, popř. delší cestu do UL a zpět s přestupem Řehlovicích)



457 Ústí n.L. - Řehlovice - Řehlovice,Dubice
Linka č. 592457 Ústí n.L. - Řehlovice - Řehlovice,Dubice     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz

km Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 108 106 110 112 114 116 118 120 202 204 206 208

W ac W ac W a(% W ac W ac W ac W ac W ac, W ac W ac EXac EXac EXac EXac

0 0 0 0 32 Dubice,Dubi čky odjezd 4:20 5:31 6:59 10:17 13:11 14:57 16:27 18:37 20:37 4:42 9:58 13:58 17:58
1 1 1 1 31 Dubice 4:22 5:33 7:01 10:19 13:13 14:59 16:29 18:39 20:39 4:44 10:00 14:00 18:00
2 2 2 2 30 Řehlovice,Radejčín 4:24 5:35 7:04 10:21 13:15 15:01 16:31 18:41 20:41 4:46 10:02 14:02 18:02
4 4 4 4 29 Habrovany 4:26 5:37 7:07 10:23 13:17 15:03 16:33 18:43 20:43 4:48 10:04 14:04 18:04
5 5 5 5 28 Habrovany,,drůbežárna 4:28 5:39 7:10 10:25 13:19 15:05 16:35 18:45 20:45 4:50 10:06 14:06 18:06
6 6 6 6 27 Řehlovice 4:30 5:41 7:12 10:27 13:21 15:07 16:37 18:47 20:47 4:52 10:08 14:08 18:08

n n 8 8 26 Řehlovice,Brozánky n 5:44 7:03 n n n n n n n 4:55 n n n
6 6 9 9 25 Řehlovice 4:30 5:47 7:06 7:12 10:27 13:21 15:07 16:37 18:47 20:47 4:58 10:08 14:08 18:08
7 n n 10 24 Řehlovice,,Lány (dolní zast.) 4:32 5:49 7:09 7:14 10:29 n 15:09 16:39 18:49 20:49 5:00 10:10 14:10 18:10

n 12 14 n 23 Řehlovice,,Lány (horní zast.) n n n n n 13:23 n n n n n n n n
n 8 11 n 22 Hliňany n n n n n 13:24 n n n n n n n n
n 9 12 n 21 Habří n n n n n 13:26 n n n n n n n n
n 10 13 n 20 Hliňany n n n n n 13:28 n n n n n n n n
n 12 14 n 19 Řehlovice,,Lány (horní zast.) n n n n n p n n n n n n n n
7 12 14 10 18 Řehlovice,,Lány (dolní zast.) 4:32 5:49 7:09 7:14 10:29 13:29 15:09 16:39 18:49 20:49 5:00 10:10 14:10 18:10
8 13 15 11 17 Stadice 4:34 5:51 7:11 7:16 10:31 13:31 15:11 16:41 18:51 20:51 5:02 10:12 14:12 18:12

10 15 17 13 16 Stadice,,osada 4:36 5:53 7:13 7:18 10:33 13:33 15:13 16:43 18:53 20:53 5:04 10:14 14:14 18:14
10 15 17 13 15 Koštov,,osada 4:37 5:54 7:14 7:19 10:34 13:34 15:14 16:44 18:54 20:54 5:05 10:15 14:15 18:15
11 16 18 14 14 Koštov,,obec MHD 4:38 5:55 7:15 7:20 10:35 13:35 15:15 16:45 18:55 20:55 5:06 10:16 14:16 18:16
12 17 19 15 13 Koštov MHD 4:39 5:56 7:16 7:21 10:36 13:36 15:16 16:46 18:56 20:56 5:07 10:17 14:17 18:17
13 18 20 16 12 Trmice,,Václavské nám. MHD 4:40 5:57 7:17 7:22 10:37 13:37 15:17 16:47 18:57 20:57 5:08 10:18 14:18 18:18
13 18 20 16 11 Trmice,,stará škola MHD 4:41 5:58 7:18 7:23 10:38 13:38 15:18 16:48 18:58 20:58 5:09 10:19 14:19 18:19
13 18 20 16 10 Trmice,,Za Humny MHD 4:42 5:59 7:19 7:24 10:39 13:39 15:19 16:49 18:59 20:59 5:10 10:20 14:20 18:20
14 19 21 17 9 Trmice,,Nová škola MHD p p 7:20 7:25 p p p p p p p p p p
14 19 21 17 8 Trmice,,Bělský můstek MHD 4:43 6:00 7:21 7:26 10:40 13:40 15:20 16:50 19:00 21:00 5:11 10:21 14:21 18:21
15 20 22 18 7 Trmice,,Globus MHD 4:44 6:01 7:22 7:27 10:41 13:41 15:21 16:51 19:01 21:01 5:12 10:22 14:22 18:22
15 20 22 18 6 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 4:45 6:02 7:23 7:28 10:42 13:42 15:22 16:52 19:02 21:02 5:13 10:23 14:23 18:23
16 21 23 19 5 Ústí n.L.,,sklárna MHD 4:47 6:04 7:25 7:30 10:44 13:44 15:24 16:54 19:04 21:04 5:15 10:25 14:25 18:25
17 22 24 20 4 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 4:49 6:06 7:27 7:32 10:46 13:46 15:26 16:56 19:06 21:06 5:17 10:27 14:27 18:27
18 23 25 21 3 Ústí n.L.,,Divadlo MHD 4:51 6:08 7:29 7:34 10:48 13:48 15:28 16:58 19:08 21:08 5:19 10:29 14:29 18:29
18 23 25 21 3 Ústí n.L.,,Divadlo MHD 4:52 6:09 7:30 7:35 10:49 13:49 15:29 , 19:09 21:09 5:20 10:30 14:30 18:30
18 23 25 21 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD 4:53 6:10 7:31 7:36 10:50 13:50 15:30 , 19:10 21:10 5:21 10:31 14:31 18:31
18 23 25 21 1 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD příjezd 4:55 6:12 7:33 7:38 10:52 13:52 15:32 , 19:12 21:12 5:23 10:33 14:33 18:33

Poznámky:
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj příslušnou zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16
pokračuje směr Povrly jako linka 455
nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 15.2.16 do 21.2.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
jede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 15.2.16 do 21.2.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16
zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
MHD

W
E
X
p
n

£%

101

,
(%

a
c

112
112
112
112

116
115
112
112
112

ZÓNA

116
116

101
101
101
101

112
112
112
112
112

seznam zastávek

101

101
101
101

101
101

101
101
101
101
101

112



Ústí n.L. - Krupka - Teplice,Sobědruhy
Linka č. 592458 Ústí n.L. - Krupka - Teplice,Sobědruhy Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

0 101 1 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD odjezd 8:39 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
n 101 2 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD n n n n n n n n n n n n n n n
n 101 3 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD n n n n n n n n n n n n n n n
1 101 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD 6:07 7:26 8:02 8:42 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
1 101 5 Ústí n.L.,,Divadlo MHD 6:09 7:28 8:04 8:44 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
1 101 5 Ústí n.L.,,Divadlo MHD 6:11 7:30 8:06 8:46 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
2 101 6 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 6:13 7:32 8:08 8:48 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
3 101 7 Ústí n.L.,,sklárna MHD 6:15 7:34 8:10 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
4 101 8 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 6:17 7:36 8:12 8:52 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
5 101 9 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 6:19 7:38 8:14 8:54 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
6 123 10 Chabařovice,Hrbovice 6:21 7:40 8:16 8:56 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
6 123 11 Chabařovice,,Chabařovická 6:22 7:41 8:17 8:57 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
7 123 12 Chabařovice,,Ravel 6:23 7:42 8:18 8:58 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
7 123 13 Chabařovice,,Petri 6:24 7:43 8:19 8:59 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
8 123 14 Chabařovice,,radnice 6:25 7:44 8:20 9:00 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
8 123 15 Chabařovice,,kostel 6:26 7:45 8:21 9:01 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
9 123 16 Chabařovice,,Teplická 6:27 7:46 8:22 9:02 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

10 123 17 Chabařovice,,Besta 6:28 7:47 8:23 9:03 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
10 122 18 Přestanov 6:30 7:49 8:25 9:05 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
11 122 19 Přestanov,,U Pomníku 6:31 7:50 8:26 9:06 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
12 431 20 Krupka,Unčín,U Lípy 6:32 7:51 8:27 9:07 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
12 431 21 Krupka,Unčín,U parku 6:33 7:52 8:28 9:08 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
13 431 22 Krupka,Maršov,škola 6:34 7:53 8:29 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
13 431 23 Krupka,Bohosudov,Komenského 6:35 7:54 8:30 9:10 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
14 431 24 Krupka,Bohosudov,M ěÚ 6:37 7:56 8:32 9:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
15 431 25 Krupka,,sídliště 6:40 7:59 8:35 9:15 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
19 401 26 Tepli ce,,Olympia MHD příjezd

km ZÓNA Tč
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219

EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a

0 101 1 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD odjezd
n 101 2 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD
n 101 3 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD
1 101 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD 5:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:28
1 101 5 Ústí n.L.,,Divadlo MHD 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:30
1 101 5 Ústí n.L.,,Divadlo MHD 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:30
2 101 6 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:32
3 101 7 Ústí n.L.,,sklárna MHD 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:34
4 101 8 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:36
5 101 9 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 5:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:38
6 123 10 Chabařovice,Hrbovice 5:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:40
6 123 11 Chabařovice,,Chabařovická 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:41
7 123 12 Chabařovice,,Ravel 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:42
7 123 13 Chabařovice,,Petri 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:43
8 123 14 Chabařovice,,radnice 5:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:44
8 123 15 Chabařovice,,kostel 5:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:45 Poznámky:
9 123 16 Chabařovice,,Teplická 5:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:46 W jede v pracovních dnech

10 123 17 Chabařovice,,Besta 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:47 E jede v sobotu
10 122 18 Přestanov 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:49 X jede v neděli a ve státem uznané svátky
11 122 19 Přestanov,,U Pomníku 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:50 n spoj jede po jiné trase
12 431 20 Krupka,Unčín,U Lípy 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:51 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
12 431 21 Krupka,Unčín,U parku 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:52 + vůz dále pokračuje jako linka 450 směr Ústí n.L.,,hl.nádr. a Děčín,,aut.nádr.
13 431 22 Krupka,Maršov,škola 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:53 MHD zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy
13 431 23 Krupka,Bohosudov,Komenského 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 22:54
14 431 24 Krupka,Bohosudov,M ěÚ 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 22:56
15 431 25 Krupka,,sídliště 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 22:59
19 401 26 Tepli ce,,Olympia MHD příjezd 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

seznam zastávek

seznam zastávek

458
PRACOVNÍ DNY

SOBOTY A NEDĚLE

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Komentář k vyznačeným změnám:

- drobné úpravy časových poloh



Ústí n.L. - Krupka - Teplice,Sobědruhy
Linka č. 592458 Ústí n.L. - Krupka - Teplice,Sobědruhy     (opačný směr) Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136

W a+ W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

0 401 26 Tepli ce,,Olympia MHD odjezd
4 431 25 Krupka,,sídliště 4:45 5:50 6:50 8:00 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
5 431 24 Krupka,Bohosudov,M ěÚ 4:48 5:53 6:53 8:03 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
6 431 23 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:50 5:55 6:55 8:05 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
6 431 22 Krupka,Maršov,škola 4:51 5:56 6:56 8:06 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
7 431 21 Krupka,Unčín,U parku 4:52 5:57 6:57 8:07 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
7 431 20 Krupka,Unčín,U Lípy 4:53 5:58 6:58 8:08 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
8 122 19 Přestanov,,U Pomníku 4:54 5:59 6:59 8:09 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
9 122 18 Přestanov 4:55 6:00 7:00 8:10 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
9 123 17 Chabařovice,,Besta 4:57 6:02 7:02 8:12 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

10 123 16 Chabařovice,,Teplická 4:58 6:03 7:03 8:13 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
11 123 15 Chabařovice,,kostel 4:59 6:04 7:04 8:14 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
11 123 14 Chabařovice,,radnice 5:00 6:05 7:05 8:15 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
12 123 13 Chabařovice,,Petri 5:01 6:06 7:06 8:16 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
12 123 12 Chabařovice,,Ravel 5:02 6:07 7:07 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
13 123 11 Chabařovice,,Chabařovická 5:03 6:08 7:08 8:18 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
13 123 10 Chabařovice,Hrbovice 5:04 6:09 7:09 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
14 101 9 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 5:06 6:11 7:11 8:21 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
15 101 8 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 5:08 6:13 7:13 8:23 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
16 101 7 Ústí n.L.,,sklárna MHD 5:10 6:15 7:15 8:25 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
17 101 6 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 5:12 6:17 7:17 8:27 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
18 101 5 Ústí n.L.,,Divadlo MHD 5:14 6:19 7:19 8:29 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
18 101 5 Ústí n.L.,,Divadlo MHD + 6:19 7:21 8:31 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
n 101 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD + n n n n n n n n n n n n n n n n n

18 101 3 Ústí n.L.,,Malá H radební MHD + 6:20 7:22 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
18 101 2 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD + 6:22 7:24 8:34 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
19 101 1 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD příjezd + 8:36 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

km ZÓNA Tč seznam zastávek
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222

EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a

0 401 26 Tepli ce,,Olympia MHD odjezd 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
4 431 25 Krupka,,sídliště 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 21:50 23:05
5 431 24 Krupka,Bohosudov,M ěÚ 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 21:53 23:08
6 431 23 Krupka,Bohosudov,Komenského 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 21:55 23:10
6 431 22 Krupka,Maršov,škola 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 21:56 23:11
7 431 21 Krupka,Unčín,U parku 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 21:57 23:12
7 431 20 Krupka,Unčín,U Lípy 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 21:58 23:13
8 122 19 Přestanov,,U Pomníku 5:04 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 21:59 23:14
9 122 18 Přestanov 5:05 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 22:00 23:15
9 123 17 Chabařovice,,Besta 5:07 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 22:02 23:17

10 123 16 Chabařovice,,Teplická 5:08 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 22:03 23:18
11 123 15 Chabařovice,,kostel 5:09 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 22:04 23:19
11 123 14 Chabařovice,,radnice 5:10 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 22:05 23:20
12 123 13 Chabařovice,,Petri 5:11 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 22:06 23:21
12 123 12 Chabařovice,,Ravel 5:12 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 22:07 23:22 Poznámky:
13 123 11 Chabařovice,,Chabařovická 5:13 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 22:08 23:23 W jede v pracovních dnech
13 123 10 Chabařovice,Hrbovice 5:14 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 22:09 23:24 E jede v sobotu
14 101 9 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 5:16 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 22:11 23:26 X jede v neděli a ve státem uznané svátky
15 101 8 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 5:18 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 22:13 23:28 n spoj jede po jiné trase
16 101 7 Ústí n.L.,,sklárna MHD 5:20 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 22:15 23:30 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
17 101 6 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 5:22 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 22:17 23:32 + vůz dále pokračuje jako linka 450 směr Ústí n.L.,,hl.nádr. a Děčín,,aut.nádr.
18 101 5 Ústí n.L.,,Divadlo MHD 5:24 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 22:19 23:34 MHD zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy
18 101 5 Ústí n.L.,,Divadlo MHD 5:24 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 22:19 23:34
n 101 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD n n n n n n n n n n n

18 101 3 Ústí n.L.,,Malá H radební MHD 5:25 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 22:20 23:35
18 101 2 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD 5:27 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 22:22 23:37
19 101 1 Ústí n.L.,,Krajský soud MHD příjezd

458
PRACOVNÍ DNY

SOBOTY A NEDĚLE

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



459 Petrovice,Krásný Les - Petrovice 
Linka č. 592459 Petrovice,Krásný Les - Petrovice Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč km ZÓNA Tč PRACOVNÍ DNY

101 104

W ac
(%

W ac
(%

0 125 1 Petrovice,Krásný Les,kone čná odjezd 7:45 0 137 4 Petrovice,,škola odjezd 13:48
1 125 2 Petrovice,Krásný Les 7:47 1 137 3 Petrovice,,rozc.Krásný Les 13:49
6 137 3 Petrovice,,rozc.Krásný Les 7:53 6 125 4 Petrovice,Krásný Les 13:55
7 137 4 Petrovice,,škola příjezd 7:54 7 125 1 Petrovice,Krásný Les,kone čná příjezd 13:57

Poznámky:
jede v pracovních dnech
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16
nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 15.2.16 do 21.2.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

W
a
c
(%

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY seznam zastáve k

Komentář k vyznačeným změnám:

- bez úprav



460 Libouchec - Libouchec,Čermná 
Linka č. 592460 Libouchec - Libouchec,Čermná Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč km ZÓNA Tč

101 103 102 104

W ac
(%

W ac
(%

W ac
(%

W ac
(%

0 131 1 Libouchec,,ObÚ odjezd 7:15 14:51 0 131 5 Libouchec, Čermná odjezd 7:23 14:58
1 131 2 Libouchec,,kino 7:16 14:52 1 131 4 Libouchec,,rozc. 7:24 14:59
3 131 3 Libouchec,,u Hájků 7:18 14:54 3 131 3 Libouchec,,u Hájků 7:26 15:01
3 131 4 Libouchec,,rozc. 7:19 14:55 3 131 2 Libouchec,,kino 7:27 15:02
5 131 5 Libouchec, Čermná příjezd 7:22 14:58 5 131 1 Libouchec,,ObÚ příjezd 7:30 15:05

Poznámky:
W jede v pracovních dnech

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

c spoj přepravuje jízdní kola od 26.3.16 do 30.10.16

(% nejede od 23.12.15 do 3.1.16, 29.1.16, od 15.2.16 do 21.2.16, od 24.3.16 do 25.3.16, od 1.7.16 do 31.8.16, od 26.10.16 do 27.10.16

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY seznam zastáve k PRACOVNÍ DNY

Komentář k vyznačeným změnám:

- bez úprav



Ústí n.L. - Chabařovice - Chlumec - Krupka
Linka č. 592801 Ústí n.L. - Chabařovice - Chlumec - Krupka Noční provoz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Ústí nad Labem, tel. 481 368 493, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek km ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 201 203 205 207 209 102 104 202 204 206 208

W a W a EX a EX a EX a EX a EX a W a W a EX a EX a EX a EX a

g R ze směru Praha příjezd 0:58 0:58 0 431 25 Krupka,Bohosudov,MěÚ odjezd 0:18 4:03 0:08 1:38 2:38 4:08
0 101 1 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD odjezd 23:37 1:07 23:37 1:07 2:07 3:07 4:41 1 431 24 Krupka,Bohosudov,Komenského 0:19 4:04 0:09 1:39 2:39 4:09
0 101 2 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD 23:38 1:08 23:38 1:08 2:08 3:08 4:42 2 431 23 Krupka,Maršov,škola 0:20 4:05 0:10 1:40 2:40 4:10

n 101 3 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD n n n n n n n 3 431 22 Krupka,Unčín,U parku 0:21 4:06 0:11 1:41 2:41 4:11
0 101 4 Ústí n.L.,,Divadlo MHD 23:40 1:10 23:40 1:10 2:10 3:10 4:44 3 431 21 Krupka,Unčín,U Lípy 0:22 4:07 0:12 1:42 2:42 4:12
1 101 5 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 23:42 1:12 23:42 1:12 2:12 3:12 4:46 4 122 20 Přestanov,,U Pomníku 0:23 4:08 0:13 1:43 2:43 4:13
2 101 6 Ústí n.L.,,sklárna MHD 23:43 1:13 23:43 1:13 2:13 3:13 4:47 5 121 19 Chlumec,,Stradov MHD 0:24 4:09 0:14 1:44 2:44 4:14
3 101 7 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 23:44 1:14 23:44 1:14 2:14 3:14 4:48 7 121 18 Chlumec,,Zalužanská MHD 0:25 4:10 0:15 1:45 2:45 4:15
4 101 8 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 23:45 1:15 23:45 1:15 2:15 3:15 4:49 7 121 17 Chlumec MHD 0:26 4:12 0:16 1:46 2:46 4:16
5 123 9 Chabařovice,Hrbovice 23:46 1:16 23:46 1:16 2:16 3:16 4:50 8 121 16 Chabařovice,,strojírny 0:27 4:14 0:17 1:47 2:47 4:17
5 123 10 Chabařovice,,Chabařovická 23:47 1:17 23:47 1:17 2:17 3:17 4:51 9 123 15 Chabařovice,,koupaliště 0:29 4:16 0:19 1:49 2:49 4:19
6 123 11 Chabařovice,,Ravel 23:48 1:18 23:48 1:18 2:18 3:18 4:52 10 123 14 Chabařovice,,kostel 0:30 4:17 0:20 1:50 2:50 4:20
6 123 12 Chabařovice,,Petri 23:49 1:19 23:49 1:19 2:19 3:19 4:53 10 123 13 Chabařovice,,radnice 0:31 4:18 0:21 1:51 2:51 4:21
7 123 13 Chabařovice,,radnice 23:50 1:20 23:50 1:20 2:20 3:20 4:54 11 123 12 Chabařovice,,Petri 0:33 4:20 0:23 1:53 2:53 4:23
7 123 14 Chabařovice,,kostel 23:51 1:21 23:51 1:21 2:21 3:21 4:55 11 123 11 Chabařovice,,Ravel 0:34 4:21 0:24 1:54 2:54 4:24
8 123 15 Chabařovice,,koupaliště 23:53 1:23 23:53 1:23 2:23 3:23 4:57 12 123 10 Chabařovice,,Chabařovická 0:35 4:22 0:25 1:55 2:55 4:25
9 121 16 Chabařovice,,strojírny 23:54 1:24 23:54 1:24 2:24 3:24 4:58 12 123 9 Chabařovice,Hrbovice 0:36 4:23 0:26 1:56 2:56 4:26

10 121 17 Chlumec MHD 23:56 1:26 23:56 1:26 2:26 3:26 5:00 13 101 8 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 0:37 4:24 0:27 1:57 2:57 4:27
10 121 18 Chlumec,,Zalužanská MHD 23:57 1:27 23:57 1:27 2:27 3:27 5:01 14 101 7 Ústí n.L.,,Nové Předlice MHD 0:38 4:25 0:28 1:58 2:58 4:28
12 121 19 Chlumec,,Stradov MHD 23:58 1:28 23:58 1:28 2:28 3:28 5:02 15 101 6 Ústí n.L.,,sklárna MHD 0:39 4:26 0:29 1:59 2:59 4:29
13 122 20 Přestanov,,U Pomníku 23:59 1:29 23:59 1:29 2:29 3:29 5:03 16 101 5 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 0:40 4:27 0:30 2:00 3:00 4:30
14 431 21 Krupka,Unčín,U Lípy 0:00 1:30 0:00 1:30 2:30 3:30 17 101 4 Ústí n.L.,,Divadlo MHD 0:41 4:29 0:31 2:01 3:01 4:31
14 431 22 Krupka,Unčín,U parku 0:01 1:31 0:01 1:31 2:31 3:31 17 101 3 Ústí n.L.,,Malá Hradební MHD 0:42 4:31 0:32 2:02 3:02 4:32
15 431 23 Krupka,Maršov,škola 0:02 1:32 0:02 1:32 2:32 3:32 n 101 2 Ústí n.L.,,Mírové nám. MHD n n n n n n
16 431 24 Krupka,Bohosudov,Komenského 0:03 1:33 0:03 1:33 2:33 3:33 17 101 1 Ústí n.L.,,hl.nádr. MHD příjezd 0:43 4:33 0:33 2:03 3:03 4:33
17 431 25 Krupka,Bohosudov,M ěÚ příjezd 0:04 1:34 0:04 1:34 2:34 3:34 g R směr Praha odjezd 4:41

Poznámky:
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
možnost přestupu na vlak
zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

a

MHD
g

801

W
E
X
n

PRACOVNÍ DNY PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLESOBOTY A NEDĚLE

Komentář k vyznačeným změnám:

- drobné úpravy časových poloh



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 21 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel - Ústecko od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 SU HP

2 SU SU

3 KL TE

4 BA VE

5 VE BA

6 BA BA

7 VE VE

8 ÚŠ ÚŠ

9 RÝ RÝ

10 VCH LI

11 SL LP

12

13 VCH VCH

14 CHV CHV

15 CHV CHV

16 DU DU

Noční provoz: 23 0 1 2 3 4 5

12

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

17 UL UL

18 KR DC

19 DC DC

20 DC KR

21 KR KR

Nocování

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B
Nocování

noční prov.

noční prov.

TE-SU

ZT-HP

KL-SU SU-KLSU-TE

BA-ÚŠ ÚŠ-BA BA-VE

ZU-BA BA-ÚŠ ÚŠ-BA BA-VE VE-BA BA-VBBA-ÚŠ VE-BA BA-ZU

VE-BA BA-VE VE-BA BA-ÚŠ ÚŠ-BA BA-VE

BA-ÚŠ

ZU-BA BA-ÚŠ ÚŠ-BA BA-VE VE-BA BA-VE

VE-BA

BA-ZU

ÚŠ-BA BA-VE VE-BA BA-ÚŠ ÚŠ-BA BA-ZU

VB-BA

VE-BA

KL-SU

SU-TE

KL-UL UL-ZT HP-ZT

SU-ZT ZT-HP

TE-UL

VB-ZT ZT-SU

ZT-SU SU-ZT ZT-SU TE-HP

RÝ-LI

LI-RÝ

LI-
ČE

VCH-RÝRÝ-VCH

VCH-RÝ RÝ-UL

LI-VCH-UL

RÝ-LILI-RÝ

LI-RÝ RÝ-LI

RÝ-LI

LI-RÝ

RÝ-LIUL-RÝ LI-RÝ RÝ-VCH

LI-RÝ RÝ-UL

VCH-RÝ RÝ-VCH

RÝ-VCH VCH-RÝ

ŽE-UL

VCH-RÝ

UL-PO-ČB ČB-PO-UL

UL-VCH

SL-UL

UL-MI MI-UL

UL-PO PO-UL

UL-PO-ČB ČB-PO-UL UL-PO-SL SL-PO-UL

RÝ-LP

MO-UL-ŽE

OL-UL

ŽE-
UL

MO-UL-ŽE

UL-OL OL-UL UL-OL OL-UL-ŽE ŽE-UL-OL

OL-UL-ŽE ŽE-UL-OL

OL-UL-ŽE ŽE-UL-OL

OL-UL-ŽE ŽE-UL-OL

OL-UL UL-OL MO-ULOL-UL

UL-DC DC-UL-CHL

CHL-UL-DC

DC-UL-CHL

DC-UL-CHL CHL-UL-DC

CHL-UL

DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHL

CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC

UL-DC DC-UL

DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC

DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC

DC-UL

CHV-SCH-UL UL-CHV CHV-SCH-UL

UL-
HO

HO-
UL

UL-SCH-CHV CHV-SCH-UL UL-SCH-CHV CHV-SCH-UL CHV-ULUL-SCH-CHV

CHV-ULUL-SCH-CHV

UL-SCH-CHV

CHV-ULUL-SCH-CHV UL-SCH-CHVCHV-SCH-UL

UL-CHV CHV-UL

CHV-ULUL-SCH-CHV

CHV-ULUL-SCH-CHV CHV-ULUL-SCH-CHV

DU-BR-UL UL-DU DU-BR-UL UL-HA-DU DU-BR-UL UL-DU DU-UL UL-HA-BR-DU DU-HA-UL UL-BR-DU DU-HA-UL

UL-DU DU-UL

UL-HA-BR-DU DU-UL UL-HA-BR-DU DU-UL UL-DU

BR-UL

KR-UL

UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KRKR-UL

KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR

ÚŠ-
LO

ÚŠ-UL
LO-
VE

LO-
VE

VE-
LO

UL-VE VE-TÝ-UL VE-
LO

UL-TÝ-VE

LO-
VE

VE-
LO

VE-
LO

SU-TE

UL-
VB

HP-ZT ZT-SUKL-UL

KR-UL

PE-UL

UL-MO

UL-TE

UL-TE

SU-TE

ZU-BA

UL-LI

UL-DC

UL-KR UL-KR

CHL-UL

DC-UL-CHL

DC-UL-CHLCHL-UL-DC

UL-DC

KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR

UL-OL

UL-CHL CHL-UL UL-CHL

UL-MO

RÝ-LIVCH-RÝ

UL-LI

UL-BR

SU-KL

KL-
PE

UL-KL

UL-LI LI-UL UL-LI

UL-CHL-
KR

KR-CHL-
UL

UL-CHL-
KR

KR-CHL-
UL

UL-MO

LO-
VE

ČE
-LI

LI-UL

LO-
ÚŠ

LI-
ČE

ČE
-LI

OL-UL-ŽE ŽE-UL

TE-KL

LO-
ÚŠ

ÚŠ-
LO

CHL-
TE

TE-UL

VE-
LO

LO-
ÚŠ

SU-UL

UL-OL



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 12 základních vozidel o víkendech a svátcích

Vzor možných oběhů vozidel - Ústecko od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 HP TE

2 TE HP

3

4

5

6 BA BA

7 VE VE

8

9 RÝ

10

11

12

13 VCH LI

14

15 CHV CHV

16 DU DU

Noční provoz: 23 0 1 2 3 4 5

12

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

17 UL UL

18

19

20

21 CHL CHL

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

Nocování

Nocování

noční prov.

noční prov.

TE-HP

BA-VB

VE-LI

HP-TE

DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHLDC-UL-CHL CHL-ULCHL-UL-DC

UL-
HO

CHV-SCH-UL

OL-KR-UL

OL-KR-UL

OL-KR-UL

OL-KR-UL

OL-KR-UL

OL-KR-ULUL-KR-OL

UL-KR-OL

UL-KR-OL

UL-KR-OL

UL-KR-OL

UL-KR-OL

UL-KR

CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHLDC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHLCHL-UL-DC

UL-KR-OL

UL-ZT

UL-OL

OL-UL UL-OL

OL-UL UL-OL

OL-UL UL-OL

OL-UL UL-OL

OL-UL UL-OL

OL-UL UL-OLOL-UL UL-DU DU-UL UL-DU DU-UL UL-DU DU-UL UL-DU
DU-SCH-

UL

KL-TE-HPHP-TE-KL

ZT-TE-SUSU-TE-ZT TE-HPSU-TE

HP-TE

TE-SU

KL-TE-HPHP-TE-KL

ZT-TE-SUSU-TE-ZT ZT-TE-SUSU-TE-ZT

KL-TE-HPHP-TE-KL

UL-RÝRÝ-UL

OL-KR-UL

UL-
HO

UL-SCH-CHV
UL-
HO

CHV-SCH-UL
UL-
HO

UL-SCH-CHV
UL-
HO

CHV-SCH-UL
UL-
HO

UL-SCH-CHV
UL-
HO

CHV-SCH-UL
UL-
HO

UL-SCH-CHV CHV-SCH-UL UL-SCH-CHV

UL-
ŽE

VE-BA

ÚŠ-BABA-ÚŠ

BA-VE BA-VBBA-VE

ÚŠ-BALI-ÚŠ

BA-VE VE-BA

ÚŠ-BA

VE-BA

BA-ÚŠ

UL-CHL-
KR

KR-CHL-
UL

UL-CHL-
KR

KR-CHL-
UL

UL-CHL-
KR

KR-CHL-
UL

UL-CHL-
KR

KR-CHL-
UL

KR-UL UL-KR

UL-DC

UL-KR KR-UL

ZT-UL

VB-BA

KR-UL
ŽE-
UL

UL-
ŽE

ŽE-
UL

UL-
ŽE

ŽE-
UL

UL-
ŽE

ŽE-
UL

UL-
CHU

PŘ-UL

UL-PŘ

VB-BA

VCH-RÝ RÝ-VCH VCH-RÝ RÝ-VCH VCH-RÝ RÝ-VCH VCH-RÝ RÝ-VCH VCH-RÝ RÝ-VCH VCH-RÝ UL-DC DC-UL UL-LIRÝ-UL

ÚŠ-BABA-ÚŠ BA-VE



Vysvětlivky k oběhům vozidel:

BA Bahratal

BO Bohušovice n.O.

BR Brozánky

ČB Český Bukov

ČE Čermná

DC Děčín

DU Dubice

HA Habří

HO Hostovice

HP Homole p.P

CHA Chabařovice

CHL Chlumec

CHU Chuderov

CHV Chvalov

KL Krásný Les

KR Krupka

LI Libouchec

LO Lovečkovice

LP Lipová

MI Mírkov

MO Modlany

OL Olypia

PE Petrovice

PO Povrly

PŘ Přestanov

RÝ Rýdeč

SCH Suchá

SL Slavošov

ST Strádov

SU Suletice

TE Telnice

TP Teplice

TÝ Týniště

UL Úsní n.L.

ÚŠ Úštěk

VB Velké Březno

VE Verneřice

VCH Velké Chvojno

ZT Zadní Telnice

ŽE Žežice



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopra vních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D3-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu ob jednaných dop ravních výkon ů za obdo bí roku 2015
O

b
la

st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,0 251 7 028,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,0 251 7 028,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 11,0 251 2 761,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 42,0 251 10 542,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 12,0 251 3 012,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,0 251 7 028,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 12,0 251 3 012,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 11,0 251 2 761,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 39,0 251 9 789,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,0 251 7 028,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 11,0 251 2 761,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 28,0 251 7 028,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,0 251 7 028,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,0 114 3 192,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 11,0 114 1 254,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 28,0 114 3 192,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,0 114 3 192,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 24,0 251 6 024,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 38,0 251 9 538,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 35,0 251 8 785,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 44,0 251 11 044,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 24,0 251 6 024,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 106 26,0 251 6 526,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 9,0 0 0,00 prázdninový spoj

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 10,0 203 2 030,00 od 1.3.15

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 9,0 7 63,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 23,0 41 943,00 do 28.2.15

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 38,0 210 7 980,00 od 1.3.15

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 24,0 41 984,00 do 28.2.15

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 18,0 210 3 780,00 od 1.3.15

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 17,0 251 4 267,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 33,0 251 8 283,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 26,0 251 6 526,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 39,0 251 9 789,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 33,0 251 8 283,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 39,0 251 9 789,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 22,0 41 902,00 do 28.2.15

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 22,0 51 1 122,00 od 1.3.15

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 44,0 251 11 044,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 36,0 251 9 036,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 33,0 251 8 283,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 36,0 251 9 036,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 39,0 251 9 789,00

 



D3-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 41,0 251 10 291,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 38,0 251 9 538,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 33,0 251 8 283,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 39,0 251 9 789,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 35,0 251 8 785,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 18,0 251 4 518,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 35,0 251 8 785,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 16,0 239 3 824,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 18,0 12 216,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 130 4,0 239 956,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 130 6,0 12 72,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 30,0 251 7 530,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,0 251 3 514,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 14,0 163 2 282,00 nový od 1.3.15

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 36,0 114 4 104,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 32,0 114 3 648,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 32,0 114 3 648,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 206 17,0 47 799,00 sezóna

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 213 19,0 47 893,00 sezóna

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 30,0 114 3 420,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 30,0 114 3 420,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 54,0 251 13 554,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 53,0 251 13 303,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 103 30,0 251 7 530,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 26,0 208 5 408,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 16,0 208 3 328,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 55,0 251 13 805,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 107 51,0 251 12 801,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 108 6,0 251 1 506,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 16,0 208 3 328,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 16,0 208 3 328,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 56,0 239 13 384,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 54,0 12 648,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 112 53,0 251 13 303,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 30,0 196 5 880,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 32,0 12 384,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 23,0 41 943,00 do 28.2.15

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 15,0 168 2 520,00 od 1.3.15

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 8,0 251 2 008,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 41,0 251 10 291,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 53,0 251 13 303,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 51,0 251 12 801,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 41,0 251 10 291,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 41,0 251 10 291,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 56,0 251 14 056,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,0 251 13 303,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 41,0 251 10 291,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 53,0 251 13 303,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 51,0 251 12 801,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 6,0 208 1 248,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 53,0 239 12 667,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 51,0 12 612,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,0 251 13 303,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 6,0 208 1 248,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 31,0 251 7 781,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 53,0 251 13 303,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 52,0 251 13 052,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 6,0 251 1 506,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 8,0 251 2 008,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 53,0 251 13 303,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 54,0 251 13 554,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 8,0 251 2 008,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 55,0 251 13 805,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 53,0 239 12 667,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,0 12 612,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 6,0 251 1 506,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,0 251 12 801,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 51,0 251 12 801,00

 



D3-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 6,0 251 1 506,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 55,0 251 13 805,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 53,0 251 13 303,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 6,0 251 1 506,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 51,0 251 12 801,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 148 52,0 251 13 052,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 6,0 251 1 506,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 150 8,0 251 2 008,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 53,0 251 13 303,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 152 41,0 251 10 291,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 153 41,0 251 10 291,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 154 34,0 251 8 534,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 155 34,0 251 8 534,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 156 51,0 251 12 801,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 157 14,0 251 3 514,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 158 6,0 163 978,00 nový od 1.3.15

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 159 6,0 163 978,00 nový od 1.3.15

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 160 24,0 163 3 912,00 nový od 1.3.15

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 161 5,0 163 815,00 nový od 1.3.15

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 40,0 114 4 560,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 34,0 114 3 876,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 34,0 114 3 876,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 42,0 114 4 788,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 34,0 114 3 876,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 34,0 114 3 876,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,0 114 1 596,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 32,0 251 8 032,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 39,0 251 9 789,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 39,0 239 9 321,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 33,0 12 396,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 40,0 251 10 040,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 21,0 251 5 271,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 21,0 251 5 271,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 36,0 239 8 604,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 42,0 12 504,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 35,0 251 8 785,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 35,0 251 8 785,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 21,0 251 5 271,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 19,0 251 4 769,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 41,0 251 10 291,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 39,0 251 9 789,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 35,0 251 8 785,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 40,0 251 10 040,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 35,0 251 8 785,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 39,0 251 9 789,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 43,0 251 10 793,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 40,0 251 10 040,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 31,0 251 7 781,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 39,0 251 9 789,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 31,0 251 7 781,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 39,0 239 9 321,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 33,0 12 396,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 13,0 239 3 107,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 19,0 12 228,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 35,0 251 8 785,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 31,0 251 7 781,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 32,0 251 8 032,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 26,0 251 6 526,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 16,0 251 4 016,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 32,0 114 3 648,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 18,0 114 2 052,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 18,0 114 2 052,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 35,0 114 3 990,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 32,0 18 576,00 do 28.2.15

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 39,0 96 3 744,00 od 1.3.15

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 35,0 114 3 990,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 35,0 114 3 990,00

 



D3-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 31,0 114 3 534,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 35,0 114 3 990,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 31,0 18 558,00 do 28.2.15

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 37,0 96 3 552,00 od 1.3.15

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 35,0 114 3 990,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 31,0 114 3 534,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 32,0 114 3 648,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 15,0 114 1 710,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,0 251 3 263,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,0 251 5 020,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,0 251 3 263,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,0 251 5 020,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 27,0 41 1 107,00 do 28.2.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,0 210 1 890,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 18,0 41 738,00 do 28.2.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 21,0 210 4 410,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,0 251 2 259,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 18,0 41 738,00 do 28.2.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 21,0 210 4 410,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 18,0 41 738,00 do 28.2.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 21,0 210 4 410,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 27,0 239 6 453,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 25,0 12 300,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 18,0 41 738,00 do 28.2.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 21,0 210 4 410,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 27,0 239 6 453,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 25,0 12 300,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 21,0 251 5 271,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 27,0 239 6 453,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 25,0 12 300,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 25,0 239 5 975,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 27,0 12 324,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 27,0 239 6 453,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 25,0 12 300,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 25,0 239 5 975,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 27,0 12 324,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 18,0 41 738,00 do 28.2.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 23,0 210 4 830,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 25,0 239 5 975,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 27,0 12 324,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 27,0 239 6 453,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 25,0 12 300,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 25,0 239 5 975,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 27,0 12 324,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 18,0 41 738,00 do 28.2.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 21,0 210 4 410,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 18,0 41 738,00 do 28.2.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 23,0 210 4 830,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 13,0 251 3 263,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 7,0 239 1 673,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,0 12 108,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 13,0 41 533,00 do 28.2.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,0 210 3 360,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 18,0 210 3 780,00 nový od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 7,0 114 798,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 7,0 114 798,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 5,0 114 570,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,0 59 1 121,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,0 251 4 769,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,0 192 4 416,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 19,0 59 1 121,00 prázdninový spoj

 



D3-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,0 251 4 016,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 23,0 192 4 416,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 11,0 251 2 761,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,0 251 4 016,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,0 59 1 121,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 11,0 251 2 761,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,0 192 4 416,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,0 59 1 121,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,0 251 4 769,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,0 192 4 416,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,0 251 4 769,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,0 251 3 765,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,0 251 4 518,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,0 251 3 514,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,0 251 4 267,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 7,0 251 1 757,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 18,0 251 4 518,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,0 251 4 518,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 15,0 251 3 765,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,0 251 4 518,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 7,0 239 1 673,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 10,0 12 120,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,0 251 4 518,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 18,0 239 4 302,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,0 12 180,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,0 251 4 518,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,0 251 4 518,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 18,0 239 4 302,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 15,0 12 180,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 14,0 251 3 514,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,0 251 4 518,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,0 251 3 765,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,0 251 4 518,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,0 251 3 765,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,0 251 4 518,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 15,0 251 3 765,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,0 251 4 518,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,0 251 3 765,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 18,0 251 4 518,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 15,0 251 3 765,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,0 114 2 052,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 18,0 251 4 518,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 18,0 251 4 518,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 22,0 239 5 258,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,0 12 204,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 21,0 251 5 271,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 13,0 185 2 405,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 20,0 7 140,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 18,0 251 4 518,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 17,0 239 4 063,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 22,0 12 264,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,0 192 2 496,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 25,0 239 5 975,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,0 12 240,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 18,0 251 4 518,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,0 251 5 020,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 18,0 239 4 302,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 23,0 12 276,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,0 251 4 267,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 23,0 239 5 497,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 18,0 12 216,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,0 251 4 267,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 18,0 251 4 518,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,0 251 4 267,00

 



D3-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 18,0 251 4 518,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,0 251 4 267,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 18,0 251 4 518,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,0 114 1 938,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 21,0 114 2 394,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,0 114 1 938,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 18,0 114 2 052,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,0 114 1 938,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 18,0 114 2 052,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,0 114 1 938,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 13,0 251 3 263,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 13,0 251 3 263,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 13,0 251 3 263,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 13,0 251 3 263,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 14,0 251 3 514,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 13,0 114 1 482,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,0 114 1 140,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 17,0 114 1 938,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 13,0 114 1 482,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 17,0 114 1 938,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 17,0 114 1 938,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 17,0 114 1 938,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 17,0 114 1 938,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 17,0 114 1 938,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 17,0 114 1 938,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 17,0 114 1 938,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 17,0 114 1 938,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 17,0 114 1 938,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 17,0 114 1 938,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 17,0 114 1 938,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 17,0 114 1 938,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 13,0 114 1 482,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 17,0 114 1 938,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 13,0 114 1 482,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 13,0 114 1 482,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 13,0 114 1 482,00
Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,0 192 1 344,00 školní

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,0 192 1 344,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 5,0 192 960,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 5,0 192 960,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 5,0 192 960,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 5,0 192 960,00 školní

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 17,0 251 4 267,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 17,0 251 4 267,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 17,0 251 4 267,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 17,0 251 4 267,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 17,0 114 1 938,00

 



D3-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,0 114 1 482,00

Celkem za oblast 2 244 756,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2244756,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2221818,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,72 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,89 Dopravce doplní příslušnou cenu

œspora na 1 km Kč/km 17,30 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 22938 Kč 226856,82
uplatní se œspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 55150197,78

Dodatek č. 1
Dodatek č. 2

prům.proběh (rok) 106 893 Dodatek č. 3

 



D3-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu ob jednaných dop ravních výkon ů za obdo bí jednotlivý ch rok ů 2016 až 2024
O

b
la

st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 11,0 253 2 783,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 42,0 253 10 626,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 12,0 253 3 036,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 12,0 253 3 036,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 11,0 253 2 783,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 11,0 253 2 783,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,0 113 3 164,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 11,0 113 1 243,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 28,0 113 3 164,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,0 113 3 164,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 24,0 253 6 072,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 38,0 253 9 614,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 35,0 253 8 855,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 44,0 253 11 132,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 24,0 253 6 072,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 106 26,0 201 5 226,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 9,0 201 1 809,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 38,0 253 9 614,00 od 1.3.15

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 18,0 253 4 554,00 od 1.3.15

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 17,0 253 4 301,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 33,0 253 8 349,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 26,0 253 6 578,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 39,0 253 9 867,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 33,0 253 8 349,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 39,0 253 9 867,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 22,0 52 1 144,00 od 1.3.15

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 44,0 253 11 132,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 36,0 253 9 108,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 33,0 253 8 349,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 36,0 253 9 108,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 39,0 253 9 867,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 41,0 253 10 373,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 38,0 253 9 614,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 33,0 253 8 349,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 39,0 253 9 867,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 35,0 253 8 855,00

 



D3-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 18,0 253 4 554,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 35,0 253 8 855,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 18,0 253 4 554,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 130 6,0 253 1 518,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 30,0 253 7 590,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,0 253 3 542,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 14,0 201 2 814,00 nový od 1.3.15

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 36,0 113 4 068,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 32,0 113 3 616,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 32,0 113 3 616,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 206 17,0 28 476,00 sezóna

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 213 19,0 28 532,00 sezóna

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 30,0 113 3 390,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 30,0 113 3 390,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 54,0 253 13 662,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 103 30,0 253 7 590,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 26,0 210 5 460,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 16,0 210 3 360,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 55,0 253 13 915,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 107 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 108 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 16,0 210 3 360,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 16,0 210 3 360,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 54,0 253 13 662,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 112 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 32,0 210 6 720,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 15,0 210 3 150,00 od 1.3.15

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 8,0 253 2 024,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 56,0 253 14 168,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 6,0 210 1 260,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 51,0 253 12 903,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 6,0 210 1 260,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 31,0 253 7 843,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 52,0 253 13 156,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 8,0 253 2 024,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 54,0 253 13 662,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 8,0 253 2 024,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 55,0 253 13 915,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,0 253 12 903,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 55,0 253 13 915,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 148 52,0 253 13 156,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 150 8,0 253 2 024,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 152 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 153 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 154 34,0 253 8 602,00

 



D3-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 155 34,0 253 8 602,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 156 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 157 14,0 253 3 542,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 158 6,0 201 1 206,00 nový od 1.3.15

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 159 6,0 201 1 206,00 nový od 1.3.15

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 160 24,0 201 4 824,00 nový od 1.3.15

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 161 5,0 201 1 005,00 nový od 1.3.15

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 40,0 113 4 520,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 34,0 113 3 842,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 34,0 113 3 842,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 42,0 113 4 746,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 34,0 113 3 842,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 34,0 113 3 842,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,0 113 1 582,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 32,0 253 8 096,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 39,0 253 9 867,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 33,0 253 8 349,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 40,0 253 10 120,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 21,0 253 5 313,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 21,0 253 5 313,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 42,0 253 10 626,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 35,0 253 8 855,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 35,0 253 8 855,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 21,0 253 5 313,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 19,0 253 4 807,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 41,0 253 10 373,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 39,0 253 9 867,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 35,0 253 8 855,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 40,0 253 10 120,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 35,0 253 8 855,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 39,0 253 9 867,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 43,0 253 10 879,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 40,0 253 10 120,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 31,0 253 7 843,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 39,0 253 9 867,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 31,0 253 7 843,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 33,0 253 8 349,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 19,0 253 4 807,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 35,0 253 8 855,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 31,0 253 7 843,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 32,0 253 8 096,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 26,0 253 6 578,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 16,0 253 4 048,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 32,0 113 3 616,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 18,0 113 2 034,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 18,0 113 2 034,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 35,0 113 3 955,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 39,0 113 4 407,00 od 1.3.15

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 35,0 113 3 955,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 35,0 113 3 955,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 31,0 113 3 503,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 35,0 113 3 955,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 37,0 113 4 181,00 od 1.3.15

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 35,0 113 3 955,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 31,0 113 3 503,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 32,0 113 3 616,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 15,0 113 1 695,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,0 253 3 289,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,0 253 5 060,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,0 253 3 289,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,0 253 5 060,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,0 253 2 277,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 21,0 253 5 313,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,0 253 2 277,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 21,0 253 5 313,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 21,0 253 5 313,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 25,0 253 6 325,00 od 13.12. do 31.12.2015

 



D3-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 21,0 253 5 313,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 25,0 253 6 325,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 21,0 253 5 313,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 25,0 253 6 325,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 27,0 253 6 831,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 25,0 253 6 325,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 27,0 253 6 831,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 23,0 253 5 819,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 27,0 253 6 831,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 25,0 253 6 325,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 27,0 253 6 831,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 21,0 253 5 313,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 23,0 253 5 819,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 13,0 253 3 289,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,0 253 2 277,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,0 253 4 048,00 od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 18,0 253 4 554,00 nový od 1.3.15

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 7,0 113 791,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 7,0 113 791,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 5,0 113 565,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,0 52 988,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,0 253 4 807,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,0 201 4 623,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 19,0 52 988,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,0 253 4 048,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 23,0 201 4 623,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 11,0 253 2 783,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,0 253 4 048,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,0 52 988,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 11,0 253 2 783,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,0 201 4 623,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,0 52 988,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,0 253 4 807,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,0 201 4 623,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,0 253 4 807,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,0 253 3 542,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,0 253 4 301,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 7,0 253 1 771,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 10,0 253 2 530,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,0 253 3 795,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 15,0 253 3 795,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 14,0 253 3 542,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 15,0 253 3 795,00

 



D3-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,0 113 2 034,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,0 253 4 301,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 21,0 253 5 313,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 20,0 201 4 020,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 22,0 253 5 566,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,0 201 2 613,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,0 253 5 060,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,0 253 5 060,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 23,0 253 5 819,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,0 253 4 301,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 18,0 253 4 554,00 od 13.12. do 31.12.2015

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,0 253 4 301,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,0 253 4 301,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,0 253 4 301,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,0 113 1 921,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 21,0 113 2 373,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,0 113 1 921,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 18,0 113 2 034,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,0 113 1 921,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 18,0 113 2 034,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,0 113 1 921,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 13,0 253 3 289,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 13,0 253 3 289,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 13,0 253 3 289,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 13,0 253 3 289,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 14,0 253 3 542,00

 



D3-Příloha 1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

oč
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 13,0 113 1 469,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,0 113 1 130,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 17,0 113 1 921,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 13,0 113 1 469,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 17,0 113 1 921,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 17,0 113 1 921,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 17,0 113 1 921,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 17,0 113 1 921,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 17,0 113 1 921,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 17,0 113 1 921,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 17,0 113 1 921,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 17,0 113 1 921,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 17,0 113 1 921,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 17,0 113 1 921,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 17,0 113 1 921,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 17,0 113 1 921,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 13,0 113 1 469,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 17,0 113 1 921,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 13,0 113 1 469,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 13,0 113 1 469,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 13,0 113 1 469,00
Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,0 201 1 407,00 školní

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,0 201 1 407,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 5,0 201 1 005,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 5,0 201 1 005,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 5,0 201 1 005,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 5,0 201 1 005,00 školní

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 17,0 253 4 301,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 17,0 253 4 301,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 17,0 253 4 301,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 17,0 253 4 301,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,0 113 1 469,00

Celkem za oblast 2 255 335,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2255335,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2221818,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,72 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,89 Dopravce doplní příslušnou cenu

œspora na 1 km Kč/km 17,30 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 33517 Kč 331483,13
uplatní se œspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 55254824,09

Dodatek č. 1
Dodatek č. 2

prům.proběh (rok) 107 397 Dodatek č. 3

 



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a p řepravní pod mínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro �kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti�  
 



Kumulativní m ěsíční vý kaz p řesnosti

Kumu lativ ní výkaz j ednot liv ých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKU TY ZA LINKU V KČ

linka 421 % přesnosti plnění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti plnění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti plnění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti plnění JŘ:
linka 431 % přesnosti plnění JŘ:
linka 432 % přesnosti plnění JŘ:
linka 433 % přesnosti plnění JŘ:
linka 434 % přesnosti plnění JŘ:
linka 435 % přesnosti plnění JŘ:
linka 436 % přesnosti plnění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňuj ící inform ace a vysvětliv ky k měsíčnímu výkazu přesnosti

- výsledná hodnota ( 91,82 %) vyjad řuje kumulativ ní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na v šech měřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný  a vyhod nocovaný údaj



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0056 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
VEJPRTSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ 28360010 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 53/97R/2015



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 13. 1. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Vejprtsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 30. 6. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. 

 
2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 

časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1a 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto dodatku. 

 
3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 10. 2015, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

4. Stávající znění čl. 8 odst. 3 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 
15 dnů po skončení každého kalendářního měsíce: 

A. „měsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého v příloze č. 6 
smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při plnění jízdního 
řádu v elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem 
akceptuje). Měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně a 
pravdivě a musí obsahovat následující údaje: 

a) všechny případy neprojetí měřícího bodu včas ve smyslu čl. 12 
této smlouvy; 

b) uvedení kumulativní měsíční přesnosti ve smyslu čl. 12 této 
smlouvy; 

c) všechny případy opuštění zastávky jednotlivého spoje před 
časem stanoveným v jízdním řádu; 

d) všechny případy sjetí z trasy; 

e) všechny případy zpožděných jízd či vynechaných dopravních 
výkonů v příslušném kalendářním měsíci;  



 strana 3 / 4 

f) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

a dále 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli vždy nejpozději do 15 dnů 
po skončení každého kalendářního měsíce: 

B. „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti “ dle vzoru obsaženého 
v příloze č. 6 smlouvy obsahující informace o nepřesnostech při 
plnění jízdního řádu v tištěné a elektronické podobě (soubor MS 
Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Kumulativní měsíční výkaz 
přesnosti musí být vyplněn řádně a pravdivě a musí obsahovat 
následující údaje: 

a) všechny linky v oblasti plnění Smlouvy; 

b) procentuální výpočet přesnosti plnění jízdního řádu na 
jednotlivých linkách; 

c) vyčíslení nároků Objednatele na smluvní sankce nebo náhradu 
škody; 

Kumulativní měsíční výkaz přesnosti musí být vyplněn řádně 
a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce.“ 
 

5. V dosavadním ustanovení čl. 15 odst. 1 Smlouvy se u dopravce mění 
kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy takto:  

kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy: 
k rukám: Ing. Radek Chobot 
tel.: +420 481 368 211 
mobil.: +420 605 459 096 
fax.: +420 481 368 299 
e-mail.: radek.chobot@busline.cz;  
 

6. V ustanovení čl. 16 odst. 9 Smlouvy se za slova „měsíční výkaz přesnosti,“ 
vkládají slova „kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

7. V příloze č. 6 Smlouvy se na první straně za písmeno e) vkládá nové 
písmeno f) se slovy „Kumulativní měsíční výkaz přesnosti“. 

8. Do přílohy č. 6 Smlouvy se vkládá nový vzor formuláře pro „kumulativní 
měsíční výkaz p řesnosti “ ve znění dle přílohy č. 4 k tomuto dodatku. 

9. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 13. 12. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 



 strana 4 / 4 

10. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2015 ze dne 11. 11. 2015. 

 
11. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
12. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 6: Vzor „kumulativního měsíčního výkazu přesnosti“ 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522580: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 115)
Linka 522580: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoj 151)
Linka 522580: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 115,151)

SOBOTA + NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 151
X X X X X X X X +
H H H H H H H H H

5:15 5:55 7:10 13:15 14:15 15:25 17:15 21:15 21:15
5:18 5:58 7:13 13:18 14:18 15:28 17:18 21:17 21:17
5:19 5:59 7:14 13:19 14:19 15:29 17:19 21:18 21:18
5:20 6:00 7:15 13:20 14:20 15:30 17:20 21:19 21:19
5:22 6:02 7:17 13:22 14:22 15:32 17:22 21:21 21:21
5:24 6:04 7:19 13:24 14:24 15:34 17:24 21:23 21:23
5:25 6:05 7:20 13:25 14:25 15:35 17:25 21:24 21:24
5:27 6:07 7:22 13:27 14:27 15:37 17:27 21:25 21:25
5:29 6:09 7:24 13:29 14:29 15:39 17:29 21:26 21:26
5:31 6:11 7:26 13:31 14:31 15:41 17:31 21:28 21:28
5:33 6:13 7:28 13:33 14:33 15:43 17:33 21:29 21:29
5:34 6:14 7:29 13:34 14:34 15:44 17:34 21:30 21:30
5:35 6:15 7:30 13:35 14:35 15:45 17:35 21:31 21:31
5:39 K 7:34 13:39 K K K 21:34 21:34
5:40 K 7:35 13:40 K K K 21:35 21:35
K 6:17 K K 14:37 15:47 17:37 K  

5:45 6:20 7:40 13:45 14:40 15:50 17:40 21:40  
5:47 K K K K K K   
5:50 6:22 7:42 13:47 14:42 15:52 17:42   
5:52 6:24 7:44 13:49 14:44 15:54 17:44   

26,000 22,000 24,000 24,000 22,000 22,000 22,000 22,000 19,000 203,000
26,000 22,000 24,000 24,000 22,000 22,000 22,000 22,000 19,000 203,000

Vysvětlivky: Databáze (85, 269), Databáze (85, 269)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
H
X
+

541 Klášterec n.Ohří, , škola
541 Klášterec n.Oh ří, , nám.

Délka spoje 14.6.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

541 Vernéřov, , Vernéřov
541 Klášterec n.Ohří, Miřetice, aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří, , porcelánka

532 Prunéřov, , EPRU I
541 Klášterec n.Ohří, , IP Verne II
541 Klášterec n.Ohří, , IP Verne I

532 Prunéřov, , Prunéřov
532 Prunéřov, , EPRU II
532 Prunéřov, , KKZ

525 Zelená, , Zelená
525 Blahuňov, , rozc.1.0
532 Prunéřov, , Ušák

501 Chomutov, , U Hačky
502 Černovice, , hlavní silnice
525 Málkov, , Málkov

501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , u žel.st.
501 Chomutov, , Černovická

580 Chomutov-Klášterec nad Oh ří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522580: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 116)
Linka 522580: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoj 152)
Linka 522580: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 116,152)

SOBOTA + NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 152
X X X X X X X X +
H H H H H H H H H

5:18 6:02 7:11 8:11 14:06 15:04 17:06   
5:20 6:04 7:13 8:13 14:08 15:06 17:08   
K 6:07 K K K K K   
K 6:08 K K K K K   

5:23 K K K K K K   
5:28 6:10 7:15 8:15 14:10 15:08 17:10 22:18  
5:31 K 7:18 8:18 K 15:11 K K  
K 6:15 K K 14:15 K 17:15 22:22 21:35
K 6:16 K K 14:16 K 17:16 22:23 K

5:33 6:20 7:20 8:20 14:20 15:13 17:20 22:26 K
5:34 6:21 7:21 8:21 14:21 15:14 17:21 22:27 K
5:35 6:22 7:22 8:22 14:22 15:15 17:22 22:28 K
5:37 6:24 7:24 8:24 14:24 15:17 17:24 22:29 21:40
5:39 6:26 7:26 8:26 14:26 15:19 17:26 22:30 J
5:41 6:28 7:28 8:28 14:28 15:21 17:28 22:32 J
5:43 6:30 7:30 8:30 14:30 15:23 17:30 22:34 21:45
5:44 6:31 7:31 8:31 14:31 15:24 17:31 22:35 21:46
5:46 6:33 7:33 8:33 14:33 15:26 17:33 22:36 21:48
5:48 6:35 7:35 8:35 14:35 15:28 17:35 22:38 21:50
5:49 6:36 7:36 8:36 14:36 15:29 17:36 22:39 21:51
5:50 6:37 7:37 8:37 14:37 15:30 17:37 22:40 21:52
5:53 6:40 7:40 8:40 14:40 15:33 17:40 22:43 21:55

24,000 26,000 22,000 22,000 24,000 22,000 24,000 22,000 17,000 203,000
24,000 26,000 22,000 22,000 24,000 22,000 24,000 22,000 17,000 203,000

Vysvětlivky: Databáze (85, 269), Databáze (85, 269)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

H
X
+

501 Chomutov, , aut.nádr.
Délka spoje 14.6.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

J
K

501 Chomutov, , U Hačky
501 Chomutov, , Černovická
501 Chomutov, , u žel.st.

525 Zelená, , Zelená
525 Málkov, , Málkov
502 Černovice, , hlavní silnice

532 Prunéřov, , Prunéřov
532 Prunéřov, , Ušák
525 Blahuňov, , rozc.1.0

532 Prunéřov, , EPRU I
532 Prunéřov, , KKZ
532 Prunéřov, , EPRU II

541 Vernéřov, , Vernéřov
541 Klášterec n.Ohří, , IP Verne I
541 Klášterec n.Ohří, , IP Verne II

541 Klášterec n.Ohří, Petlerská, I
541 Klášterec n.Ohří, , porcelánka
541 Klášterec n.Ohří, Miřetice, aut.nádr.

541 Klášterec n.Oh ří, , nám.
541 Klášterec n.Ohří, , škola
541 Klášterec n.Ohří, Petlerská, II

580 Klášterec nad Oh ří-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522582: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 105,151 až 159)
Linka 522582: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 105,151 až 159)

101 103 105 151 153 155 157 159
X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H

6:25 13:20 15:20 9:03 11:00 13:00 15:00 17:00
K 13:23 15:23 9:06 11:03 13:03 15:03 17:03
K 13:26 15:26 9:09 11:06 13:06 15:06 17:06
K 13:29 15:29 9:12 11:09 13:09 15:09 17:09
K 13:32 15:32 9:15 11:12 13:12 15:12 17:12
K 13:34 15:34 9:17 11:14 13:14 15:14 17:14

6:27 K K K K K K K
6:29 K K K K K K K
6:31 K K K K K K K
6:33 K K K K K K K
6:34 13:39 15:39 9:22 11:19 13:19 15:19 17:19
K 13:43 15:43 9:26 11:23 13:23 15:23 17:23

6:36 K K K K K K K
6:39 K K K K K K K
6:41 13:46 15:46 9:29 11:26 13:26 15:26 17:26
6:44 13:49 15:49 9:32 11:29 13:29 15:29 17:29
6:47 13:52 15:52 9:35 11:32 13:32 15:32 17:32
6:50 13:55 15:55 9:38 11:35 13:35 15:35 17:35

16,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 170,000
16,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 170,000

Vysvětlivky: Databáze (86, 270), Databáze (86, 270)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6
+

Délka spoje 1.1.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

556 Loučná, , Lesní zámeček
557 Boží Dar, Klínovec, rozc.
557 Boží Dar, , u kostela

556 Loučná, Háj, záv.
556 Loučná, , rozc.1.0
556 Loučná, , háj.park.

555 Loučná, České Hamry, Výsada
555 Loučná, České Hamry, České Hamry
556 Loučná, , MěÚ

551 Vejprty, , předměstí
551 Vejprty, Nové Zvolání, Nové Zvolání
551 Vejprty, Nové Zvolání, KOVO

554 Kovářská, , Dlouhá
554 Kovářská, , ObÚ
554 Kovářská, , rozc.Elektropřístroj

551 Vejprty, , aut.st.
551 Vejprty, , viadukt
551 Vejprty, Nové Zvolání, černý kříž

582 Vejprty-Ková řská-Boží Dar

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522582: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 106,152 až 160)
Linka 522582: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 106,152 až 160)

102 104 106 152 154 156 158 160
X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H

6:50 14:10 16:10 10:23 12:23 14:23 16:23 18:18
6:53 14:13 16:13 10:26 12:26 14:26 16:26 18:21
6:56 14:16 16:16 10:29 12:29 14:29 16:29 18:24
6:59 14:19 16:19 10:32 12:32 14:32 16:32 18:27
K K 16:21 K K K K K
K K 16:24 K K K K K

7:02 14:22 K 10:35 12:35 14:35 16:35 18:30
7:06 14:26 16:26 10:39 12:39 14:39 16:39 18:34
K 14:27 16:27 K K K K K
K 14:29 16:29 K K K K K
K 14:31 16:31 K K K K K
K 14:33 16:33 K K K K K

7:11 K K 10:44 12:44 14:44 16:44 18:39
7:13 K K 10:46 12:46 14:46 16:46 18:41
7:16 K K 10:49 12:49 14:49 16:49 18:44
7:19 K K 10:52 12:52 14:52 16:52 18:47
7:22 K K 10:55 12:55 14:55 16:55 18:50
7:25 14:35 16:35 10:58 12:58 14:58 16:58 18:53

22,000 17,000 16,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 165,000
22,000 17,000 16,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 165,000

Vysvětlivky: Databáze (86, 270), Databáze (86, 270)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6
+

Délka spoje 1.1.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

551 Vejprty, Nové Zvolání, černý kříž
551 Vejprty, , viadukt
551 Vejprty, , aut.st.

554 Kovářská, , rozc.Elektropřístroj
554 Kovářská, , ObÚ
554 Kovářská, , Dlouhá

551 Vejprty, Nové Zvolání, KOVO
551 Vejprty, Nové Zvolání, Nové Zvolání
551 Vejprty, , předměstí

556 Loučná, , MěÚ
555 Loučná, České Hamry, České Hamry
555 Loučná, České Hamry, Výsada

556 Loučná, , háj.park.
556 Loučná, , rozc.1.0
556 Loučná, Háj, záv.

557 Boží Dar, , u kostela
557 Boží Dar, Klínovec, rozc.
556 Loučná, , Lesní zámeček

582 Boží Dar-Ková řská-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 001583: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 109,151 až 159)
Linka 001583: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 109,151 až 159)

101 103 103 105 107 109 151 153 155 157 159
X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H HL H H H HL HL HL HL HL

7:50 9:20 9:20 11:20 14:20 17:40 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
7:54 9:24 9:24 11:24 14:24 17:44 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22
7:55 9:25 9:25 11:25 14:25 17:45 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
7:57 9:27 9:27 11:27 14:27 17:47 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
8:00 9:30 9:30 11:30 14:30 17:50 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
8:03 9:33 9:33 11:33 14:33 17:53 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
8:06 9:36 9:36 11:36 14:36 17:56 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
8:08 9:38 9:38 11:38 14:38 17:58 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
8:10 9:40 9:40 11:40 14:40 18:00 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
8:11 9:41 9:41 11:41 14:41 18:01 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39
8:12 9:42 9:42 11:42 14:42 18:02 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 130,000
13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 130,000

Vysvětlivky: Databáze (87, 271), Databáze (87, 271)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 151,152,153,154,155,156,157,158,159,160 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 103 a 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol

L

L

H

X

6

+

-  Annaberg-Buchholz, , RVE
-  Annaberg-Buchholz, , Busbahnhof

Délka spoje 1.1.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

-  Annaberg-Buchholz, , Bahnhofstr.
-  Annaberg-Buchholz, , Unterer Bahnhof
-  Annaberg-Buchholz, , Gerisch Ruh

-  Bärenstein, Kühlberg, B 95
-  Cunersdorf, , Gh Morgensonne
-  Annaberg-Buchholz, , Turnhalle

551 Vejprty, , aut.st.
-  Bärenstein, , Turnhalle
-  Bärenstein, , Ortseingang

583 Vejprty-Annaberg-Buchholz

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 001583: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 110,152 až 160)
Linka 001583: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 110,152 až 160)

102 104 104 106 108 110 152 154 156 158 160
X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H HL H H H HL HL HL HL HL

8:15 10:15 10:15 11:55 15:15 18:15 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
8:17 10:17 10:17 11:57 15:17 18:17 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
8:19 10:19 10:19 11:59 15:19 18:19 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
8:21 10:21 10:21 12:01 15:21 18:21 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
8:24 10:24 10:24 12:04 15:24 18:24 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
8:27 10:27 10:27 12:07 15:27 18:27 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
8:30 10:30 10:30 12:10 15:30 18:30 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
8:32 10:32 10:32 12:12 15:32 18:32 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
8:33 10:33 10:33 12:13 15:33 18:33 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
8:37 10:37 10:37 12:17 15:37 18:37 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 130,000
13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 130,000

Vysvětlivky: Databáze (87, 271), Databáze (87, 271)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 151,152,153,154,155,156,157,158,159,160 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 103 a 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,152,153,154,155,156,157,158,159,160 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

L

L

L

X

6

+

551 Vejprty, , aut.st.
Délka spoje 1.1.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H

-  Bärenstein, Kühlberg, B 95
-  Bärenstein, , Ortseingang
-  Bärenstein, , Turnhalle

-  Annaberg-Buchholz, , Bahnhofstr.
-  Annaberg-Buchholz, , Turnhalle
-  Cunersdorf, , Gh Morgensonne

-  Annaberg-Buchholz, , Busbahnhof
-  Annaberg-Buchholz, , Gerisch Ruh
-  Annaberg-Buchholz, , Unterer Bahnhof

583 Buchholz-Annaberg-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522584: Přepravu zajišťuje:  (spoje 151,153)
Linka 522584: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 151,153)

151 151 153 153
6+gd 6+gc 6+gd 6+gc
HL HL HL HL
8:05 8:05 12:05 12:05
8:25 8:25 12:25 12:25
8:41 8:41 12:41 12:41
8:58 8:58 12:58 12:58
9:02 9:02 13:02 13:02
9:14 9:14 13:14 13:14
9:20 9:20 13:20 13:20

53,000 53,000 106,000
53,000 53,000 106,000

Vysv ětlivky: Databáze (272), Databáze (272)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 30.4. do 2.10.
nejede od 1.6. do 30.9.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

gd

L

557 Boží Dar, , u kostela

H
6
+
gc

553 Měděnec, , Měděnec
553 Horní Halže, , Horní Halže
556 Loučná, , háj.park.

511 Jirkov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , aut.nádr.
527 Výsluní, , Výsluní

584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522584: Přepravu zajišťuje:  (spoje 152,154)
Linka 522584: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 152,154)

152 152 154 154
6+gd 6+gc 6+gd 6+gc
HL HL HL HL

10:35 10:35 16:35 16:35
10:42 10:42 16:42 16:42
10:54 10:54 16:54 16:54
10:58 10:58 16:58 16:58
11:15 11:15 17:15 17:15
11:31 11:31 17:31 17:31
11:50 11:50 17:50 17:50
53,000 53,000 106,000

53,000 53,000 106,000

Vysvětlivky: Databáze (272), Databáze (272)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 30.4. do 2.10.
nejede od 1.6. do 30.9.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

gd

L

511 Jirkov, , aut.nádr.

H
6
+
gc

553 Měděnec, , Měděnec
527 Výsluní, , Výsluní
501 Chomutov, , aut.nádr.

557 Boží Dar, , u kostela
556 Loučná, , háj.park.
553 Horní Halže, , Horní Halže

584 Boží Dar-Chomutov-Jirkov

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 001585: Přepravu zajišťuje:  (spoje 151 až 155)
Linka 001585: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 151 až 155)

151 151 153 153 155 155
gb 6+gd gb 6+gd gb 6+gd
H H H H H H

8:05 8:05     
8:25 8:25     
8:55 8:55     
8:58 8:58     
9:02 9:02     
9:09 9:09     
9:14 9:14     
9:19 9:19     
9:21 9:21     
9:24 9:24     
9:27 9:27     
9:30 9:30 9:39 9:39 15:37 15:37
9:33 9:33 9:42 9:42 15:40 15:40
9:36 9:36 9:45 9:45 15:43 15:43
9:37 9:37 9:46 9:46 15:44 15:44
9:38 9:38 9:47 9:47 15:45 15:45
9:39 9:39 9:48 9:48 15:46 15:46

61,000 4,000 4,000 69,000
61,000 4,000 4,000 69,000

Vysvětlivky: Databáze (273), Databáze (273)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede 1.1., 6.4., 14.11. a 12.12.
jede od 13.12. do 28.3.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6
+
gb
gd

-  Kurort Oberwiesenthal, , Markt
-  Kurort Oberwiesenthal, , Am Bahnhof

K
H

-  Kurort Oberwiesenthal, , Neues Haus
-  Kurort Oberwiesenthal, , Hotel am Fichtelberg
-  Kurort Oberwiesenthal, , Penzion Herberger

556 Loučná, , Lesní zámeček
557 Boží Dar, Klínovec, rozc.
557 Boží Dar, , u kostela

555 Loučná, České Hamry, České Hamry
556 Loučná, , rozc.1.0
556 Loučná, , háj.park.

553 Měděnec, , Měděnec
553 Horní Halže, , Horní Halže
554 Kovářská, , rozc.Elektropřístroj

511 Jirkov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , aut.nádr.
553 Měděnec, , žel.st.

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 001585: Přepravu zajišťuje:  (spoje 152 až 156)
Linka 001585: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 152 až 156)

152 152 154 154 156 156
gb 6+gd gb 6+gd gb 6+gd
H H H H H H

10:12 10:12 16:12 16:12 16:16 16:16
10:13 10:13 16:13 16:13 16:17 16:17
10:14 10:14 16:14 16:14 16:18 16:18
10:15 10:15 16:15 16:15 16:19 16:19
10:18 10:18 16:18 16:18 16:22 16:22
10:21 10:21 16:21 16:21 16:25 16:25

    16:28 16:28
    16:31 16:31
    16:35 16:35
    16:37 16:37
    16:42 16:42
    16:47 16:47
    16:54 16:54
    16:58 16:58
    17:00 17:00
    17:30 17:30
    17:40 17:40

4,000 4,000 61,000 69,000
4,000 4,000 61,000 69,000

Vysvětlivky: Databáze (273), Databáze (273)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede 1.1., 6.4., 14.11. a 12.12.
jede od 13.12. do 28.3.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6
+
gb
gd

501 Chomutov, , aut.nádr.
511 Jirkov, , aut.nádr.

K
H

553 Horní Halže, , Horní Halže
553 Měděnec, , Měděnec
553 Měděnec, , žel.st.

556 Loučná, , rozc.1.0
555 Loučná, České Hamry, České Hamry
554 Kovářská, , rozc.Elektropřístroj

557 Boží Dar, Klínovec, rozc.
556 Loučná, , Lesní zámeček
556 Loučná, , háj.park.

-  Kurort Oberwiesenthal, , Hotel am Fichtelberg
-  Kurort Oberwiesenthal, , Neues Haus

557 Boží Dar, , u kostela

-  Kurort Oberwiesenthal, , Am Bahnhof
-  Kurort Oberwiesenthal, , Markt
-  Kurort Oberwiesenthal, , Penzion Herberger

585 Kurort Oberwiesenthal-Chomutov-Jirkov

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522586: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 111)
Linka 522586: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 111)

101 103 105 107 109 111
X X X X X X
H H H H H H
    12:50  
    12:52  
    12:55  

6:10  8:00 10:30 13:00 14:50
6:13  8:03 10:33 13:03 14:53
J  8:04 10:34 13:04 14:54

6:23  8:13 10:43 13:13 15:03
6:27  8:17 10:47 13:17 15:07
J  8:28 J 13:28 J
K  K 11:00 K 15:20
K 7:35 K 11:02 K 15:22
K 7:37 K 11:04 K 15:24

6:39 7:42 8:31 11:09 13:31 15:29
J 7:45 8:35 11:13 13:35 15:33
J 7:47 8:37 11:15 13:37 15:35

6:45 7:49 8:39 11:17 13:39 15:37
35,000 10,000 35,000 41,000 37,000 41,000 199,000
35,000 10,000 35,000 41,000 37,000 41,000 199,000

Vysvětlivky: Databáze (90), Databáze (90)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov, , Jit řenka
501 Chomutov, , Bezručova
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , u žel.st.
501 Chomutov, , Černovická
521 Křimov, Celná, Celná
527 Výsluní, , Výsluní
552 Kryštofovy Hamry, , rozc.3.0
558 Kryštofovy Hamry, , přehrada
558 Kryštofovy Hamry, , Kryštofovy Hamry
558 Kryštofovy Hamry, , přehrada
552 Černý Potok, , Černý Potok
551 Vejprty, , háj.
551 Vejprty, , Přísečnická

Vejprty, , aut.st.

J
K
H
X

551

příj.
odj.



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522586: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 112)
Linka 522586: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 112)

102 104 106 108 110 112
X X X X X X
H H H H H H

5:30 6:50 7:25 8:40 15:40 18:40
5:32 6:52 J 8:42 15:42 18:42
5:34 6:54 J 8:44 15:44 18:44
5:38 6:58 J 8:48 15:48 18:48
K 7:02 J 8:52 K K
K 7:04 7:35 8:54 K K
K 7:06  8:56 K K

5:41 J  J 15:51 18:51
5:52 7:22  9:12 16:02 19:02
5:56 7:26  9:16 16:06 19:06
6:05 7:35  9:25 16:15 19:15
6:06 7:36  9:26 16:16 19:16
6:09 7:39  9:29 16:19 19:19

 7:41     
 7:43     

35,000 43,000 10,000 41,000 35,000 35,000 199,000
35,000 43,000 10,000 41,000 35,000 35,000 199,000

Vysvětlivky: Databáze (90), Databáze (90)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

586 Vejprty-Výsluní-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

551 Vejprty, , aut.st.
551 Vejprty, , Přísečnická
551 Vejprty, , háj.
552 Černý Potok, , Černý Potok
558 Kryštofovy Hamry, , přehrada
558 Kryštofovy Hamry, , Kryštofovy Hamry
558 Kryštofovy Hamry, , přehrada
552 Kryštofovy Hamry, , rozc.3.0
527 Výsluní, , Výsluní
521 Křimov, Celná, Celná
501 Chomutov, , Černovická
501 Chomutov, , u žel.st.
501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , Bezručova
501 Chomutov, , Jit řenka

J
K
H
X



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522587: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 123,151 až 163)
Linka 522587: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 123,151 až 163)

101 103 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 161 153 155 157 163 159
X Xfd Xfd Xed Xed X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
      10:30  14:30             
      10:32  14:32             
      10:35  14:35             

5:39 6:26 6:26 6:39 6:39 8:39 10:39 13:07 14:37 15:37 16:39 17:39 18:39 20:39 6:39 8:04 10:04 12:04 14:39 17:39 20:04
K K K K K K K 13:11 14:41 15:41 K K K K K K K K K K K
K K K K K K K 13:12 14:42 15:42 K K K K K K K K K K K

5:42 6:29 6:29 6:42 6:42 8:42 10:42 K K K 16:42 17:42 18:42 20:42 6:42 8:07 10:07 12:07 14:42 17:42 20:07
5:43 6:30 6:30 6:43 6:43 8:43 10:43 13:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 6:43 8:08 10:08 12:08 14:43 17:43 20:08
5:44 6:31 6:31 6:44 6:44 8:44 10:44 13:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 6:44 8:09 10:09 12:09 14:44 17:44 20:09
5:46 6:33 6:33 6:46 6:46 8:46 10:46 13:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 6:46 8:11 10:11 12:11 14:46 17:46 20:11
5:48 6:35 6:35 6:48 6:48 8:48 10:48 13:18 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 6:48 8:13 10:13 12:13 14:48 17:48 20:13
5:49 6:36 6:36 6:49 6:49 8:49 10:49 13:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 6:49 8:14 10:14 12:14 14:49 17:49 20:14
5:51 6:38 6:38 6:51 6:51 8:51 10:51 13:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 6:51 8:16 10:16 12:16 14:51 17:51 20:16
5:53 6:40 6:40 6:53 6:53 8:53 10:53 13:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 6:53 8:18 10:18 12:18 14:53 17:53 20:18
5:56 6:43 6:43 6:56 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 6:56 8:21 10:21 12:21 14:56 17:56 20:21
5:57 6:44 6:44 6:57 6:57 8:57 10:57 13:27 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 6:57 8:22 10:22 12:22 14:57 17:57 20:22
5:59 6:46 6:46 6:59 6:59 8:59 10:59 13:29 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 6:59 8:24 10:24 12:24 14:59 17:59 20:24

 6:54 6:54        17:07  19:07 21:07 7:07 8:32   15:07 18:07  
 6:57 6:57        17:10  19:10 21:10 7:10 8:35   15:10 18:10  
 6:59 6:59        17:12  19:12 21:12 7:12 8:37   15:12 18:12  
          17:14  19:14 21:14 7:14 8:39   15:14 18:14  
          17:18  19:18 21:18 7:18 8:43   15:18 18:18  
          17:26  19:26 21:26 7:26 8:51   15:26 18:26  
          17:29  19:29 21:29 7:29 8:54   15:29 18:29  
          17:32  19:32 21:32 7:32 8:57   15:32 18:32  
          17:34  19:34 21:34 7:34 8:59   15:34 18:34  
          17:36  19:36 21:36 7:36 9:01   15:36 18:36  

14,000 24,000 14,000 14,000 16,000 14,000 16,000 14,000 40,000 14,000 40,000 40,000 40,000 40,000 14,000 14,000 40,000 40,000 14,000 462,000
14,000 24,000 14,000 14,000 16,000 14,000 16,000 14,000 40,000 14,000 40,000 40,000 40,000 40,000 14,000 14,000 40,000 40,000 14,000 462,000

Vysv ětlivky: Databáze (91, 275), Databáze (91, 275)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6
+
ed
ed
fd
fd

Délka spoje 1.3.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

551 Vejprty, , háj.
551 Vejprty, , Přísečnická
551 Vejprty, , aut.st.

558 Výsluní, Volyně, rozc.
552 Kryštofovy Hamry, , rozc.3.0
552 Černý Potok, , Černý Potok

527 Výsluní, Kýšovice, Kýšovice
527 Výsluní, , Výsluní
527 Výsluní, Třebíška, rozc.

526 Místo, , výchovný ústav
526 Místo, Vysoká Jedle, Vysoká Jedle
521 Křimov, Celná, Celná

525 Blahuňov, , rozc.1.0
526 Místo, Blahuňov, Blahuňov
526 Místo, , Místo

502 Černovice, , hlavní silnice
525 Málkov, , Málkov
525 Zelená, , Zelená

501 Chomutov, , u žel.st.
501 Chomutov, , Černovická
501 Chomutov, , U Hačky

501 Chomutov, , aut.nádr.
501 Chomutov, , Kadaňská škola
501 Chomutov, , Kadaňská kaplička

501 Chomutov, , poliklinika
501 Chomutov, , u hřbitova
501 Chomutov, , Palackého

587 Chomutov-Místo-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.3.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522587: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 124,152 až 164)
Linka 522587: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 124,152 až 164)

102 104 106 106 108 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 164 154 156 158 160 162
X X Xed Xed Xfd Xfd X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:18        12:23    16:20   6:55 8:55   16:07 18:55
4:20        12:25    16:22   6:57 8:57   16:09 18:57
4:22        12:27    16:24   6:59 8:59   16:11 18:59
4:25        12:30    16:27   7:02 9:02   16:14 19:02
K        K    16:32   K K   16:19 K
K        K    16:34   K K   16:21 K
K        K    16:36   K K   16:23 K

4:28        12:33    J   7:05 9:05   J 19:05
4:36        12:41    16:46   7:13 9:13   16:33 19:13
4:40        12:45    16:50   7:17 9:17   16:37 19:17
4:42    7:00 7:00   12:47    16:52   7:19 9:19   16:39 19:19
4:44    7:02 7:02   12:49    16:54   7:21 9:21   16:41 19:21
4:47    7:05 7:05   12:52    16:57   7:24 9:24   16:44 19:24
4:55 6:05 7:13 7:13 7:13 7:13 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:05 18:00 4:55 7:32 9:32 11:32 13:32 16:52 19:32
4:57 6:07 7:15 7:15 7:15 7:15 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:07 18:02 4:57 7:34 9:34 11:34 13:34 16:54 19:34
4:58 6:08 7:16 7:16 7:17 7:17 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:08 18:03 4:58 7:35 9:35 11:35 13:35 16:55 19:35
5:01 6:11 7:19 7:19 7:20 7:20 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:11 18:06 5:01 7:38 9:38 11:38 13:38 16:58 19:38
5:03 6:13 7:21 7:21 7:22 7:22 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:13 18:08 5:03 7:40 9:40 11:40 13:40 17:00 19:40
5:05 6:15 7:23 7:23 7:25 7:25 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:15 18:10 5:05 7:42 9:42 11:42 13:42 17:02 19:42
5:06 6:16 7:24 7:24 7:27 7:27 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:16 18:11 5:06 7:43 9:43 11:43 13:43 17:03 19:43
5:08 6:18 7:26 7:26 7:29 7:29 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:18 18:13 5:08 7:45 9:45 11:45 13:45 17:05 19:45
5:10 6:20 7:28 7:28 7:31 7:31 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:20 18:15 5:10 7:47 9:47 11:47 13:47 17:07 19:47
5:11 6:21 7:29 7:29 7:32 7:32 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:21 18:16 5:11 7:48 9:48 11:48 13:48 17:08 19:48
5:12 6:22 K K K K 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:22 18:17 5:12 7:49 9:49 11:49 13:49 17:09 19:49
K K 7:31 7:31 7:34 7:34 K K K K K K K K K K K K K K K
K K 7:32 7:32 7:35 7:35 K K K K K K K K K K K K K K K

5:15 6:25 7:35 7:35 7:38 7:38 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:20 5:15 7:52 9:52 11:52 13:52 17:12 19:52
  7:37 7:37 7:40 7:40 9:22               
  7:40 7:40 7:43 7:43 9:25               
  7:42 7:42 7:45 7:45 9:27               

40,000 14,000 16,000 24,000 16,000 14,000 40,000 14,000 14,000 14,000 46,000 14,000 14,000 40,000 40,000 14,000 14,000 46,000 40,000 474,000
40,000 14,000 16,000 24,000 16,000 14,000 40,000 14,000 14,000 14,000 46,000 14,000 14,000 40,000 40,000 14,000 14,000 46,000 40,000 474,000

Vysvětlivky: Databáze (91, 275), Databáze (91, 275)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd

X
6
+
ed
ed
fd

Délka spoje 1.3.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

501 Chomutov, , Palackého
501 Chomutov, , u hřbitova
501 Chomutov, , poliklinika

501 Chomutov, , Kadaňská kaplička
501 Chomutov, , Kadaňská škola
501 Chomutov, , aut.nádr.

501 Chomutov, , U Hačky
501 Chomutov, , Černovická
501 Chomutov, , u žel.st.

525 Zelená, , Zelená
525 Málkov, , Málkov
502 Černovice, , hlavní silnice

526 Místo, , Místo
526 Místo, Blahuňov, Blahuňov
525 Blahuňov, , rozc.1.0

521 Křimov, Celná, Celná
526 Místo, Vysoká Jedle, Vysoká Jedle
526 Místo, , výchovný ústav

527 Výsluní, Třebíška, rozc.
527 Výsluní, , Výsluní
527 Výsluní, Kýšovice, Kýšovice

558 Kryštofovy Hamry, , přehrada
552 Kryštofovy Hamry, , rozc.3.0
558 Výsluní, Volyně, rozc.

552 Černý Potok, , Černý Potok
558 Kryštofovy Hamry, , přehrada
558 Kryštofovy Hamry, , Kryštofovy Hamry

551 Vejprty, , aut.st.
551 Vejprty, , Přísečnická
551 Vejprty, , háj.

587 Vejprty-Místo-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522600: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 135,151 až 173)
Linka 522600: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 135,151 až 173)

101 103 105 107 109 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 151 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H HL H H H H H H H H H H H H H H H HL H HL H HL H HL H HL HL H
 5:05 5:30 6:30 8:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15  18:15 19:15 20:15  7:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 19:15
 5:07 5:32 6:32 8:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17  18:17 19:17 20:17  7:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 19:17
 5:09 5:34 6:34 8:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19  18:19 19:19 20:19  7:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 19:19
 5:11 5:36 6:36 8:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21  18:21 19:21 20:21  7:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21
 5:14 5:39 6:39 8:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24  18:24 19:24 20:24  7:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:24
 5:16 5:41 6:41 8:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26  18:26 19:26 20:26  7:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26
 5:18 5:43 6:43 8:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28  18:28 19:28 20:28  7:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 19:28
 5:20 5:45 6:45 8:30 8:30 9:28 10:30 11:28 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:34 18:30 19:28 20:30 22:30 7:28 7:28 8:30 9:28 10:30 11:28 12:30 13:28 14:30 15:28 16:30 18:30 19:28
 5:22 5:47 6:47 8:32 8:32 9:30 10:32 11:30 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:36 18:32 19:30 20:32 22:31 7:30 7:30 8:32 9:30 10:32 11:30 12:32 13:30 14:32 15:30 16:32 18:32 19:30
 5:24 5:49 6:49 8:34 8:34 9:31 10:34 11:31 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:38 18:34 19:31 20:34 22:32 7:31 7:31 8:34 9:31 10:34 11:31 12:34 13:31 14:34 15:31 16:34 18:34 19:31
 5:30 5:55 6:55 8:40 8:40  10:40  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:44 18:40  20:40 22:37   8:40  10:40  12:40  14:40  16:40 18:40  
 5:38 6:03 7:03 8:48 8:48  10:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:52 18:48  20:48 22:44   8:48  10:48  12:48  14:48  16:48 18:48  
 5:40 6:05 7:05 8:50 8:50  10:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:54 18:50  20:50 22:46   8:50  10:50  12:50  14:50  16:50 18:50  
 5:41 6:06 7:06 8:51 8:51  10:51  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:55 18:51  20:51 22:47   8:51  10:51  12:51  14:51  16:51 18:51  
 5:44 6:09 7:09 8:54 8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:58 18:54  20:54 22:49   8:54  10:54  12:54  14:54  16:54 18:54  

5:10 5:50 6:15 7:15 9:00 9:00  11:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:04 19:00  21:00 22:55   9:00  11:00  13:00  15:00  17:00 19:00  
5:12 5:52 6:17 7:17 9:02 9:02  11:02  13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:06 19:02  21:02 22:56   9:02  11:02  13:02  15:02  17:02 19:02  
5:16 5:56 6:21 7:21 9:06 9:06  11:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:10 19:06  21:06 23:00   9:06  11:06  13:06  15:06  17:06 19:06  
5:17 5:57 6:22 7:22 9:07 9:07  11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:11 19:07  21:07 23:01   9:07  11:07  13:07  15:07  17:07 19:07  
5:19 5:59 6:24 7:24 9:09 9:09  11:09  13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:13 19:09  21:09 23:02   9:09  11:09  13:09  15:09  17:09 19:09  
5:21 6:01 6:26 7:26 9:11 9:11  11:11  13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:15 19:11  21:11 23:04   9:11  11:11  13:11  15:11  17:11 19:11  
5:23 6:03 6:28 7:28 9:13 9:13  11:13  13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:17 19:13  21:13 23:06   9:13  11:13  13:13  15:13  17:13 19:13  
5:25 6:05 6:30 7:30 9:15 9:15  11:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:19 19:15  21:15 23:08   9:15  11:15  13:15  15:15  17:15 19:15  
9,000 36,000 36,000 36,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 28,000 36,000 9,000 36,000 28,000 9,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 36,000 9,000 794,000
9,000 36,000 36,000 36,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 28,000 36,000 9,000 36,000 28,000 9,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 36,000 9,000 794,000

Vysv ětlivky: Databáze (93, 277), Databáze (93, 277)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 153,154,157,158,161,162,165,166,169,170,171,172 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016
spoje 109 a 118 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

600 Kadaň-Klášterec nad Oh ří-Vejprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

531 Kadaň, , aut.nádr.
531 Kadaň, , koupaliště
531 Kadaň, , Jungmanova
541 Mikulovice, , statek
541 Rašovice, , čerp.
541 Klášterec n.Ohří, , porcelánka
541 Klášterec n.Ohří, Miřetice, aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří, Miřetice, aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří, Petlerská, I
541 Klášterec n.Ohří, Petlerská, II
542 Petlery, , Petlery
553 Měděnec, , žel.st.
553 Měděnec, , Měděnec
553 Měděnec, , rozc.k dolu
553 Horní Halže, , Horní Halže
554 Kovářská, , ObÚ
554 Kovářská, , rozc.Elektropřístroj
555 Loučná, České Hamry, České Hamry
555 Loučná, České Hamry, Výsada
551 Vejprty, Nové Zvolání, KOVO
551 Vejprty, Nové Zvolání, Nové Zvolání
551 Vejprty, , předměstí
551 Vejprty, , aut.st.

Délka spoje 1.1.2015 [km] 

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

K
H
X
6
+

L
L

příj.
odj.



Platí od 1.1.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522600: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 138,152 až 172)
Linka 522600: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 138,152 až 172)

102 104 106 108 108 110 112 114 116 118 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 152 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172
X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H HL H H H H H H H H H H H H HL H HL H HL H HL H HL HL

4:27 5:42 6:33    7:35 8:42  10:42 10:42  12:42 13:52 14:42 15:42 16:42 17:40 18:42  20:12   8:42  10:42  12:42  14:42  16:42 18:42
4:29 5:44 6:35    7:37 8:44  10:44 10:44  12:44 13:54 14:44 15:44 16:44 17:42 18:44  20:14   8:44  10:44  12:44  14:44  16:44 18:44
4:31 5:46 6:37    7:39 8:46  10:46 10:46  12:46 13:56 14:46 15:46 16:46 17:44 18:46  20:16   8:46  10:46  12:46  14:46  16:46 18:46
4:33 5:48 6:39    7:41 8:48  10:48 10:48  12:48 13:58 14:48 15:48 16:48 17:46 18:48  20:18   8:48  10:48  12:48  14:48  16:48 18:48
4:35 5:50 6:41    7:43 8:50  10:50 10:50  12:50 14:00 14:50 15:50 16:50 17:48 18:50  20:20   8:50  10:50  12:50  14:50  16:50 18:50
4:36 5:51 6:42    7:44 8:51  10:51 10:51  12:51 14:01 14:51 15:51 16:51 17:49 18:51  20:21   8:51  10:51  12:51  14:51  16:51 18:51
4:40 5:55 6:46    7:48 8:55  10:55 10:55  12:55 14:05 14:55 15:55 16:55 17:53 18:55  20:25   8:55  10:55  12:55  14:55  16:55 18:55
4:42 5:57 6:50    7:52 8:57  10:57 10:57  12:57 14:07 14:57 15:57 16:57 17:55 18:57  20:27   8:57  10:57  12:57  14:57  16:57 18:57
4:48 6:03 6:56    7:58 9:03  11:03 11:03  13:03 14:13 15:03 16:03 17:03 18:01 19:03  20:33   9:03  11:03  13:03  15:03  17:03 19:03
4:51 6:06 6:59    8:01 9:06  11:06 11:06  13:06 14:16 15:06 16:06 17:06 18:04 19:06  20:36   9:06  11:06  13:06  15:06  17:06 19:06
4:52 6:07 7:00    8:02 9:07  11:07 11:07  13:07 14:17 15:07 16:07 17:07 18:05 19:07  20:37   9:07  11:07  13:07  15:07  17:07 19:07
4:54 6:09 7:02    8:04 9:09  11:09 11:09  13:09 14:19 15:09 16:09 17:09 18:07 19:09  20:39   9:09  11:09  13:09  15:09  17:09 19:09
5:01 6:16 7:10    8:11 9:16  11:16 11:16  13:16 14:26 15:16 16:16 17:16 18:14 19:16  20:46   9:16  11:16  13:16  15:16  17:16 19:16
5:08 6:23 7:19 7:22 7:22  8:18 9:23 10:23 11:23 11:23 12:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:23 18:21 19:23 20:23 20:53 8:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23
5:10 6:25 7:23 7:26 7:26  8:20 9:25 10:25 11:25 11:25 12:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:25 18:23 19:25 20:25 20:55 8:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25
5:12 6:27 7:25 J J  8:22 9:27 10:27 11:27 11:27 12:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:27 18:25 19:27 20:27 20:57 8:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27
5:14 6:29 7:29 J J 7:35 8:24 9:29 10:29 11:29 11:29 12:29 13:29 14:39 15:29 16:29 17:29  19:29 20:29  8:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29
5:16 6:31 7:31 J J J 8:26 9:31 10:31 11:31 11:31 12:31 13:31 14:42 15:31 16:31 17:31  19:31 20:31  8:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31
5:18 6:33 7:33 J J J 8:28 9:33 10:33 11:33 11:33 12:33 13:33 14:44 15:33 16:33 17:33  19:33 20:33  8:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33
5:21 6:36 7:36 J J J 8:31 9:36 10:36 11:36 11:36 12:36 13:36 14:47 15:36 16:36 17:36  19:36 20:36  8:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36
5:23 6:38 7:38 7:39 7:39 7:43 8:33 9:38 10:38 11:38 11:38 12:38 13:38 14:49 15:38 16:38 17:38  19:38 20:38  8:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38
5:25 6:40 7:40 7:41 7:41 7:45 8:35 9:40 10:40 11:40 11:40 12:40 13:40 14:51 15:40 16:40 17:40  19:40 20:40  8:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40
5:27 6:42 7:42 7:43 7:43 7:47 8:37 9:42 10:42 11:42 11:42 12:42 13:42 14:53 15:42 16:42 17:42  19:42 20:42  8:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42

36,000 36,000 36,000 9,000 8,000 36,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 28,000 36,000 9,000 28,000 9,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 36,000 793,000
36,000 36,000 36,000 9,000 8,000 36,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 28,000 36,000 9,000 28,000 9,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 9,000 36,000 36,000 793,000

Vysvětlivky: Databáze (93, 277), Databáze (93, 277)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 1.1. do 2.1., 30.1., od 9.2. do 15.2., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 153,154,157,158,161,162,165,166,169,170,171,172 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016
spoje 109 a 118 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 153,154,157,158,161,162,165,166,169,170,171,172 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

600 Vejprty-Klášterec nad Oh ří-Kadaň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

551 Vejprty, , aut.st.
551 Vejprty, , předměstí
551 Vejprty, Nové Zvolání, Nové Zvolání
551 Vejprty, Nové Zvolání, KOVO
555 Loučná, České Hamry, Výsada
555 Loučná, České Hamry, České Hamry
554 Kovářská, , rozc.Elektropřístroj
554 Kovářská, , ObÚ
553 Horní Halže, , Horní Halže
553 Měděnec, , rozc.k dolu
553 Měděnec, , Měděnec
553 Měděnec, , žel.st.
542 Petlery, , Petlery
541 Klášterec n.Ohří, Petlerská, II
541 Klášterec n.Ohří, Petlerská, I
541 Klášterec n.Ohří, Miřetice, aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří, Miřetice, aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří, , porcelánka

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

541 Rašovice, , čerp.
541 Mikulovice, , statek
531 Kadaň, , Jungmanova
531 Kadaň, , koupaliště
531 Kadaň, , aut.nádr.

Délka spoje 1.1.2015 [km] 

J
K
H
X
6
+

fd
fd

L
L
L

příj.
odj.



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522601: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 147,151 až 171)
Linka 522601: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 147,151 až 171)

101 103 105 107 109 111 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171
X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ + 6
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:35 6:05 6:25           14:15  15:30 16:30   18:30     6:20      17:20 18:20    
 5:36 6:06 6:26           14:16  15:31 16:31   18:31     6:21      17:21 18:21    
 5:38 6:08 6:28           14:18  15:33 16:33   18:33    22:08 6:23      17:23 18:23    
 5:40 6:10 6:30           14:20  15:35 16:35   18:35    22:10 6:25      17:25 18:25    
 5:43 6:13 6:33           14:23  15:38 16:38   18:38    22:13 6:28      17:28 18:28    
 5:45 6:15 6:35           14:25  15:40 16:40   18:40    22:15 6:30      17:30 18:30    

5:20 5:45 6:15 6:37 7:15 7:45 7:45 8:45 9:42 10:45 11:42 12:45 13:22 13:45 14:25 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 20:45 21:20 22:15 6:32 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 17:32 18:32 20:45 21:25 22:15
5:22 5:47 6:17 6:39 7:17 7:47 7:47 8:47 9:44 10:47 11:44 12:47 13:24 13:47 14:27 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 20:47 21:22 22:16 6:34 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:34 18:34 20:47 21:27 22:17
5:24 5:49 6:19 6:41 7:19 7:49 7:49 8:49 9:46 10:49 11:46 12:49 13:26 13:49 14:29 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49 20:49 21:24 22:17 6:36 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:36 18:36 20:49 21:29 22:19
5:25 5:50 6:20 6:42 7:20 7:50 7:50 8:50 9:47 10:50 11:47 12:50 13:27 13:50 14:30 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50 20:50 21:25 22:18 6:37 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 17:37 18:37 20:50 21:30 22:20
5:27 5:52 6:22 6:44 7:22 7:52 7:52 8:52 9:49 10:52 11:49 12:52 13:29 13:52 14:32 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52 20:52 21:27 22:20 6:39 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:39 18:39 20:52 21:32 22:22
5:31 K K K K K K K K K K K 13:33 K K K K K 17:26 K K K K 21:31 K K K K K K K K K K 21:36 K
5:33 K K K K K K K K K K K 13:35 K K K K K 17:28 K K K K 21:33 K K K K K K K K K K 21:38 K
K 5:56 6:26 6:48 7:26 7:56 7:56 8:56 9:53 10:56 11:53 12:56  13:56 14:36 14:56 15:56 16:56 K 17:56 18:56 19:56 20:56 K 22:24 6:43 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 17:43 18:43 20:56 K 22:26

5:38 6:00 6:30 6:52 7:30 8:00 8:00 9:00 9:57 11:00 11:57 13:00  14:00 14:40 15:00 16:00 17:00 17:33 18:00 19:00 20:00 21:00 21:38 22:28 6:47 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:47 18:47 21:00 21:43 22:30
5:38 6:01 6:31  7:31 8:00 8:00 9:01 9:57 11:01 11:57 13:01  14:01  15:01 16:01 17:01  18:01 19:01 20:00 21:01 21:38 22:28 6:48 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:48 18:48 21:01 21:43 22:30
5:40 6:03 6:33  7:33 8:02 8:02 9:03 9:59 11:03 11:59 13:03  14:03  15:03 16:03 17:03  18:03 19:03 20:02 21:03 21:40 22:30 6:50 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:49 18:50 21:03 21:45 22:32

 K K  K   K  K  K  K  K K K  K K  K 21:43 K K K K K K K  K K   
 6:06 6:36  7:36   9:06  11:06  13:06  14:06  15:06 16:06 17:06  18:06 19:06  21:06  22:32 6:53 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06  18:53 21:06   
 6:10 6:40  7:40   9:10  11:10  13:10  14:10  15:10 16:10 17:10  18:10 19:10  21:10  22:35 6:57 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10  18:57 21:10   
 K K  K   K  K  13:13  K  15:13 K K  K K  K  K K K K K K K  K K   
 6:12 6:42  7:42   9:12  11:12  13:18  14:12  15:18 16:12 17:12  18:12 19:12  21:12  22:37 6:59 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12  18:59 21:12   
 6:14 6:44  7:44   9:14  11:14  13:20  14:14  15:20 16:14 17:14  18:14 19:14  21:14  22:39 7:01 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14  19:01 21:14   
 6:16 K  7:46   K  11:16  K  14:16  K 16:16 K  18:16 K  21:16  22:40 7:03 K 11:16 K 15:16 K  19:03 21:16   
  6:47     9:17    13:23    15:23  17:17   19:17      9:17  13:17  17:17      
  6:50     9:20    13:26    15:26  17:20   19:20      9:20  13:20  17:20      
  6:51     9:21    13:27    15:27  17:21   19:21      9:21  13:21  17:21      

12,000 23,000 25,000 16,000 16,000 10,000 18,000 10,000 16,000 10,000 21,000 8,000 16,000 16,000 21,000 23,000 25,000 11,000 16,000 25,000 10,000 16,000 13,000 22,000 23,000 18,000 16,000 18,000 16,000 18,000 17,000 23,000 16,000 12,000 10,000 586,000
12,000 23,000 25,000 16,000 16,000 10,000 18,000 10,000 16,000 10,000 21,000 8,000 16,000 16,000 21,000 23,000 25,000 11,000 16,000 25,000 10,000 16,000 13,000 22,000 23,000 18,000 16,000 18,000 16,000 18,000 17,000 23,000 16,000 12,000 10,000 586,000

Vysvětlivky: Databáze (94, 278), Databáze (94, 278)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6
+
fd
fd

Délka spoje 14.6.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

543 Lužný, , Lužný
544 Okounov, , Okounov
544 Okounov, , ObÚ

543 Černýš, , rozc.1.0
543 Perštejn, , kino
543 Perštejn, , pošta

541 Klášterec n.Ohří, , nám.
541 Klášterecká Jeseň, , rozc.
541 Klášterecká Jeseň, , Klášterecká Jeseň

541 Klášterec n.Ohří, Miřetice, aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří, , škola
541 Klášterec n.Ohří, , porcelánka

541 Klášterec n.Ohří, , IP Verne II
541 Vernéřov, , Vernéřov
541 Klášterec n.Ohří, Miřetice, aut.nádr.

531 Kadaň, , nemocnice poliklinika
531 Kadaň, , Královský Vrch
541 Klášterec n.Ohří, , IP Verne I

531 Kadaň, , aut.nádr.
531 Kadaň, , koupaliště
531 Kadaň, , Chomutovská sídl.B

533 Tušimice, , Sempra
531 Kadaň, , KOH-I-NOOR
531 Kadaň, , aut.nádr.

533 Tušimice, , d ůl Merkur
533 Tušimice, , I.ELNA
533 Tušimice, , II.ELNA

601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Oh ří-Okounov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522601: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 146,152 až 172)
Linka 522601: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 146,152 až 172)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:27     6:55   10:38    13:38   15:38  17:38    20:53     10:38  14:38   18:38   
4:28     6:58   10:39    13:39   15:39  17:39    20:54     10:39  14:39   18:39   
4:31     7:02   10:42    13:42   15:42  17:42    20:57     10:42  14:42   18:42   
K  5:35  6:43 K 8:43  K  12:43  K  14:43 K 16:38 K  18:43  K  4:38 6:43 8:43 K 12:43 K 16:38  K   

4:34  5:37  6:45 7:06 8:45  10:45  12:45  13:45  14:45 15:45 16:40 17:45  18:45  21:00  4:40 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:40  18:45   
4:36  5:39  6:47 7:08 8:47  10:47  12:47  13:47  14:47 15:47 16:42 17:47  18:47  21:02  4:42 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:42  18:47   
K 5:08 K  K 7:14 K  K  K  K  K K K K  K  K  K K K K K K K  K   

4:38 5:11 5:41  6:49 7:17 8:49  10:49  12:49  13:49  14:49 15:49 16:44 17:49  18:49  21:04  4:44 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:44  18:49   
4:42 5:15 5:45  6:53 7:21 8:53  10:53  12:53  13:53  14:53 15:53 16:48 17:53  18:53  21:08  4:48 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:48  18:53   
K K K  K K K  K  K  K  K K K K  K  K 22:14 K K K K K K K  K   

4:45 5:18 5:48 6:08 6:56 7:24 8:56 10:00 10:56 12:00 12:56 13:26 13:56  14:56 15:56 16:51 17:56  18:56 20:03 21:11 22:17 4:51 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:51 17:50 18:56 19:56 22:33
4:47 5:20 5:50 6:10 6:58 7:28 8:58 10:02 10:58 12:02 12:58 13:28 13:58  14:58 15:58 16:53 17:58  18:58 20:05 21:13 22:18 4:53 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:53 17:52 18:58 19:58 22:35
4:50 5:22 5:52 6:10 7:00 7:30 9:00 10:04 11:00 12:04 13:00 13:28 14:00  15:00 16:00 16:55 18:00 18:25 19:00 20:05 21:15 22:18 4:55 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 16:55 17:53 19:00 20:00 22:37
4:54 5:26 5:56 K 7:04 7:34 9:04 10:08 11:04 12:08 13:04 13:32 14:04  15:04 16:04 16:59 18:04 K 19:04 20:09 21:19 K 4:59 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:59 17:57 19:04 20:04 22:41
K K K 6:15 K K K K K K K K K 14:20 K K K K 18:30 K K K 22:22 K K K K K K K K K K K
K K K 6:17 K K K K K K K K K 14:22 K K K K 18:32 K K K 22:23 K K K K K K K K K K K

4:58 5:30 6:00 6:21 7:08 7:38 9:08 10:12 11:08 12:12 13:08 13:36 14:08 14:26 15:08 16:08 17:03 18:08 18:36 19:08 20:13 21:23 22:27 5:03 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:03 18:01 19:08 20:08 22:45
5:00 5:32 6:02 6:23 7:10 7:40 9:10 10:14 11:10 12:14 13:10 13:38 14:10 14:28 15:10 16:10 17:05 18:10 18:38 19:10 20:15 21:25 22:29 5:05 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:05 18:03 19:10 20:10 22:47
5:03 5:33 6:03 6:24 7:11 7:41 9:11 10:15 11:11 12:15 13:11 13:39 14:11 14:29 15:11 16:11 17:06 18:11 18:39 19:11 20:16 21:26 22:30 5:06 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:06 18:04 19:11 20:11 22:48
5:05 5:35 6:05 6:26 7:13 7:43 9:13 10:17 11:13 12:17 13:13 13:41 14:13 14:31 15:13 16:13 17:08 18:13 18:41 19:13 20:18 21:28 22:31 5:08 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:08 18:06 19:13 20:13 22:50
5:07 5:37 6:07 6:28 7:15 7:45 9:15 10:19 11:15 12:19 13:15 13:43 14:15 14:33 15:15 16:15 17:10 18:15 18:43 19:15 20:20 21:30 22:32 5:10 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:10 18:08 19:15 20:15 22:52
5:10 5:40 6:10        13:15    15:15 16:15 17:10     21:30  5:10      17:10 18:08    
5:12 5:42 6:12        13:17    15:17 16:17 17:12     21:32  5:12      17:12 18:10    
5:15 5:45 6:15        13:20    15:20 16:20 17:15     21:35  5:15      17:15 18:13    
5:18 5:48 6:18        13:23    15:23 16:23 17:18     21:38  5:18      17:18 18:16    
5:19 5:49 6:19        13:24    15:24 16:24 17:19       5:19      17:19 18:17    
5:20 5:50 6:20        13:25    15:25 16:25 17:20       5:20      17:20 18:18    

25,000 21,000 23,000 12,000 16,000 21,000 16,000 10,000 18,000 10,000 23,000 10,000 18,000 8,000 23,000 25,000 23,000 18,000 11,000 16,000 10,000 24,000 13,000 23,000 16,000 16,000 18,000 16,000 18,000 23,000 17,000 18,000 10,000 10,000 579,000
25,000 21,000 23,000 12,000 16,000 21,000 16,000 10,000 18,000 10,000 23,000 10,000 18,000 8,000 23,000 25,000 23,000 18,000 11,000 16,000 10,000 24,000 13,000 23,000 16,000 16,000 18,000 16,000 18,000 23,000 17,000 18,000 10,000 10,000 579,000

Vysv ětlivky: Databáze (94, 278), Databáze (94, 278)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6
+

Délka spoje 14.6.2015 [km] 
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

533 Tušimice, , II.ELNA
533 Tušimice, , I.ELNA
533 Tušimice, , d ůl Merkur

531 Kadaň, , aut.nádr.
531 Kadaň, , KOH-I-NOOR
533 Tušimice, , Sempra

531 Kadaň, , Chomutovská sídl.B
531 Kadaň, , koupaliště
531 Kadaň, , aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří, , IP Verne I
531 Kadaň, , Královský Vrch
531 Kadaň, , nemocnice poliklinika

541 Klášterec n.Ohří, Miřetice, aut.nádr.
541 Vernéřov, , Vernéřov
541 Klášterec n.Ohří, , IP Verne II

541 Klášterec n.Ohří, , porcelánka
541 Klášterec n.Ohří, , škola
541 Klášterec n.Ohří, Miřetice, aut.nádr.

541 Klášterecká Jeseň, , Klášterecká Jeseň
541 Klášterecká Jeseň, , rozc.
541 Klášterec n.Ohří, , nám.

543 Perštejn, , pošta
543 Perštejn, , kino
543 Černýš, , rozc.1.0

544 Okounov, , ObÚ
544 Okounov, , Okounov
543 Lužný, , Lužný

601 Okounov-Klášterec nad Oh ří-Kadaň,Tušimice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522602: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 107)
Linka 522602: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 107)

101 103 105 107
X X X X
H HZ H H

6:53  14:41 16:30
6:55  14:43 16:32
6:57 9:31 14:45 16:34
K 9:37 14:51 16:40
K 9:40 14:54 16:43
K 9:43 14:57 16:46

7:04 9:46 15:00 16:49
5,000 12,000 13,000 13,000 43,000
5,000 12,000 13,000 13,000 43,000

Vysvětlivky: Databáze (95), Databáze (95)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Autobus do zastávek na zavolání je možné objednat na tel.čísle 481368777, nebo 727805273 popřípadě e-mailu: autobusynazavolaniduk@busline.cz, minimálně 30 min.před odjezdem spoje z výchozí zastávky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Autobus do zastávek na zavolání je možné objednat na tel.čísle 481368777, nebo 727805273 popřípadě e-mailu: autobusynazavolaniduk@busline.cz, minimálně 30 min.před odjezdem spoje z výchozí zastávky
spoj jede jen na objednání Výstup stačí nahlásit řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 30 min před odjezdem spoje  na tel. číslo 481368777, nebo 727805273.Z

542 Petlery, , Petlery

K
H
X

541 Louchov, , rozc.2.0
545 Louchov, , Louchov
545 Domašín, , Domašín

541 Klášterec n.Oh ří, Miřetice, aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří, Petlerská, I
541 Klášterec n.Ohří, Petlerská, II

602 Klášterec nad Oh ří-Domašín,Petlery

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522602: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 108)
Linka 522602: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 108)

102 104 106 108
X X X X
H HZ H H

7:05 10:08 15:01 16:50
7:08 10:11 K K
7:11 10:14 K K
7:14 10:17 K K
7:20 10:23 15:08 16:57

  15:09 16:58
  15:10 16:59

12,000 12,000 5,000 5,000 34,000
12,000 12,000 5,000 5,000 34,000

Vysvětlivky: Databáze (95), Databáze (95)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Autobus do zastávek na zavolání je možné objednat na tel.čísle 481368777, nebo 727805273 popřípadě e-mailu: autobusynazavolaniduk@busline.cz, minimálně 30 min.před odjezdem spoje z výchozí zastávky
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Autobus do zastávek na zavolání je možné objednat na tel.čísle 481368777, nebo 727805273 popřípadě e-mailu: autobusynazavolaniduk@busline.cz, minimálně 30 min.před odjezdem spoje z výchozí zastávky
spoj jede jen na objednání Výstup stačí nahlásit řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 30 min před odjezdem spoje  na tel. číslo 481368777, nebo 727805273.Z

541 Klášterec n.Oh ří, Miřetice, aut.nádr.

K
H
X

541 Louchov, , rozc.2.0
541 Klášterec n.Ohří, Petlerská, II
541 Klášterec n.Ohří, Petlerská, I

542 Petlery, , Petlery
545 Domašín, , Domašín
545 Louchov, , Louchov

602 Domašín,Petlery-Klášterec nad Oh ří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522603: Přepravu zajišťuje:  (spoje 101 až 107)
Linka 522603: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 101 až 107)

101 103 105 107
X X X X
H H H H

4:50 6:58 12:15 14:19
4:52 7:00 12:17 14:21
4:57 7:07 12:24 14:28
4:59 7:09 12:26 14:30
5:01 7:11 12:28 14:32
5:04 7:14 12:31 14:35
5:10 7:20 12:37 14:41
5:15 7:27 12:44 14:48
5:17 7:29 12:46 14:50

 7:32 12:49 14:53
 7:34 12:51 14:55
   14:57

13,000 15,000 15,000 16,000 59,000
13,000 15,000 15,000 16,000 59,000

Vysvětlivky: Databáze (96), Databáze (96)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
H
X

541 Klášterec n.Ohří, , škola
541 Klášterec n.Ohří, Miřetice, aut.nádr.
541 Klášterec n.Oh ří, , porcelánka

541 Lestkov, , Lestkov
541 Klášterec n.Ohří, , Zahradní
541 Klášterec n.Ohří, , nám.

531 Zásada u Rašovic, , Zásada u Rašovic
541 Suchý Důl, , Suchý Důl
541 Rašovice, , Rašovice

531 Kadaň, , aut.nádr.
531 Kadaň, , u mostu
531 Pokutice, , Pokutice

603 Kadaň-Klášterec nad Oh ří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Platí od 14.6.2015
Platí od 13.12.2015

Linka 522603: Přepravu zajišťuje:  (spoje 102 až 108)
Linka 522603: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách,513 25 Semily (spoje 102 až 108)

102 104 106 108
X X X X
H H H H
   14:58
 9:02 12:42 15:02
 9:04 12:44 15:04

6:25 9:07 12:47 15:07
6:27 9:09 12:49 15:09
6:34 9:16 12:56 15:16
6:40 9:22 13:02 15:22
6:43 9:25 13:05 15:25
6:45 9:27 13:07 15:27
6:47 9:29 13:09 15:29
6:54 9:36 13:16 15:36
6:56 9:38 13:18 15:38

13,000 15,000 15,000 16,000 59,000
13,000 15,000 15,000 16,000 59,000

Vysv ětlivky: Databáze (96), Databáze (96)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
H
X

531 Pokutice, , Pokutice
531 Kadaň, , u mostu
531 Kadaň, , aut.nádr.

541 Rašovice, , Rašovice
541 Suchý Důl, , Suchý Důl
531 Zásada u Rašovic, , Zásada u Rašovic

541 Klášterec n.Ohří, , nám.
541 Klášterec n.Ohří, , Zahradní
541 Lestkov, , Lestkov

541 Klášterec n.Oh ří, , porcelánka
541 Klášterec n.Ohří, Miřetice, aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří, , škola

603 Klášterec nad Oh ří-Kadaň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a p řepravní podmínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 
 

Vzor formulá ře pro „kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti“ 
 



Kumulativní m ěsíční výkaz p řesnosti

Kumulativní výkaz jednotlivých linek za oblast: VZOR

měsíc leden 2015
VYČÍSLENÍ SMLUVNÍ POKUTY ZA LINKU V K Č

linka 421 % přesnosti pln ění JŘ: 91,82 4 X 2000 = 8000
linka 422 % přesnosti pln ění JŘ: 95,35 0
linka 423 % přesnosti pln ění JŘ: 97,38 0
linka 424 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 431 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 432 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 433 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 434 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 435 % přesnosti pln ění JŘ:
linka 436 % přesnosti pln ění JŘ:

8000ZA OBLAST CELKEM

základ pro výpočet smluvní pokuty dle čl. 10 odst. 54 je 95 %) 

Doplňující informace a vysv ětlivky k m ěsíčnímu výkazu p řesnosti

- výsledná hodnota (91,82 %) vyjad řuje kumulativní pln ění přesnosti všech spoj ů na lince na všech m ěřících bodech ve sledovaném období; 
jedná se o sledovaný a vyhodnocovaný údaj



Bod 11.2 příloha č. 1 
 

1 
 

DDoottaaččnníí  pprrooggrraamm    

„„PPrrooggrraamm  ppooddppoorryy  aakkttiivviitt  ssttáállýýcchh  pprrooffeessiioonnáállnníícchh  

ddiivvaaddeellnníícchh  ssoouubboorrůů  aa  hhuuddeebbnníícchh  ttěělleess  ppůůssoobbííccíícchh  

vv  ÚÚsstteecckkéémm  kkrraajjii  nnaa  rrookk  22001166““  
 

Program se řídí „Zásadami pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje“ (dále jen „Zásady“), schválenými usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/24Z/2015, ze dne 7. 9. 2015 a Koncepcí rozvoje 
kultury a památkové péče v Ústeckém kraji 2014 - 2020 schválenou usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014, které jsou 
zveřejněny na internetové adrese www.kr-ustecky.cz, pokud v tomto programu není 
stanoveno jinak. 

PPřřeeddmměětt  ppooddppoorryy  

Finanční prostředky z rozpočtu Ústeckého kraje jsou určeny k  podpoře stálých 
profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících na území 
Ústeckého kraje, na jednoleté projekty spojené s hostováním stálého 
divadelního souboru či hudebního tělesa v různých místech Ústeckého kraje a 
pro svozy diváku na domácí scénu tak, aby byla pokryta poptávka a byla 
zabezpečená dostupnost kulturních služeb všem obyvatelům Ústeckého kraje. 

  OObbssaahh  
 

II..  NNáázzeevv  ddoottaaččnnííhhoo  pprrooggrraammuu  

„Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních 
těles působících v Ústeckém kraji na rok 2016“ 

IIII..  ZZaařřaazzeenníí  ddoottaaččnnííhhoo  pprrooggrraammuu  ddoo  oobbllaassttii  

Kultura a památková péče 

IIIIII..  ÚÚččeell,,  nnaa  kktteerrýý  mmoohhoouu  bbýýtt  ppeenněěžžnníí  pprroossttřřeeddkkyy  zz  pprrooggrraammuu  

ppoosskkyyttnnuuttyy    

Finanční prostředky z rozpočtu Ústeckého kraje jsou určeny k podpoře stálých 
profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících na území 
Ústeckého kraje. Čerpání prostředků je určeno především k zajištění působení 
těchto organizací na území Ústeckého kraje (náklady spojené se zájezdovou 
činností na území kraje – ubytování, stravné, apod.), ale může být použito k 
zajištění svozu diváků, posílení atraktivnosti repertoáru (hostování sólistů).  

Uznatelným nákladem je náklad, který splňuje podmínky čl. VIII odst. 10 „Zásad“.  

Neuznatelným nákladem je náklad, který splňuje podmínky č. VIII. odst. 11 „Zásad“ 

 

 

http://www.kr-ustecky.cz/
mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 60/97R/2015



Bod 11.2 příloha č. 1 
 

2 
 

IIVV..  ddůůvvooddyy  ppooddppoorryy  ssttaannoovveennééhhoo  úúččeelluu    

 podpora šíření profesionální divadelní a koncertní tvorby po celém území 
Ústeckého kraje 

 reprezentace kraje v oblasti kultury 

 rozvíjení uměleckého prostředí, kulturního podvědomí a rovného přístupu 
občanů ke kulturnímu bohatství 

 zachování a rozvoj místních tradic 

VV..  ffoorrmmaa  ddoottaaccee,,  iinnffoorrmmaaccee  oo  ppoovvaazzee  ddoottaaccee  

neinvestiční dotace 

Finanční prostředky poskytnuté v tomto programu nemají charakter veřejné podpory 
ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

VVII..  ppřřeeddppookkllááddaannýý  cceellkkoovvýý  oobbjjeemm  ffiinnaannččnníícchh  pprroossttřřeeddkkůů  ddoottaaccee  

2 200 000 Kč 

VVIIII..  VVýýššee  ddoottaaccee,,  vvýýššee  ssppoolluuúúččaassttii  ppřřííjjeemmccee  ddoottaaccee  

Minimální výše poskytované dotace činí 30 000,- Kč.  

Maximální výše dotace je 70% z celkových uznatelných nákladů projektu. 
Procentuální podíl dotace je závazným finančním ukazatelem v rámci celkových 
uznatelných nákladů projektu. 

VVIIIIII..  ookkrruuhh  zzppůůssoobbiillýýcchh  žžaaddaatteellůů  oo  ddoottaaccii  

Profesionální divadelní a hudební umělecká tělesa a soubory sídlící a působící na 
území Ústeckého kraje a poskytující služby regionálního či nadregionálního rozsahu, 
s výjimkou právnických osob, jejichž zakladatelem nebo zřizovatelem je Česká 
republika a Ústecký kraj. 

IIXX..  llhhůůttaa  pprroo  ppooddáánníí  žžááddoossttii  oo  ddoottaaccii  

od 15 1. 2016 do 29. 1. 2016 

XX..  tteerrmmíínn  zzvveeřřeejjnněěnníí  pprrooggrraammuu  

15. 12. 2015  

Program je zveřejněn na úřední desce poskytovatele způsobem umožňující dálkový 
přístup nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádostí.  

Program bude zpřístupněn nejméně po dobu 90 dnů ode dne zveřejnění 

XXII..  zzppůůssoobb  ppooddáánníí  žžááddoossttii  oo  ddoottaaccii  

Zpracovanou žádost, jejíž součástí je i projekt, a požadované přílohy, v zalepené 
obálce, označené nápisem: 

Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a 
hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2016 

plné jméno (název) žadatele o dotaci a jeho adresa 

„NEOTVÍRAT“ 



Bod 11.2 příloha č. 1 
 

3 
 

 

doručí žadatel na adresu: 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor kultury a památkové péče 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

Pro podání žádosti je rozhodující razítko přijetí podatelnou Krajského úřadu. 

Žádost o dotaci je také možno doručit se všemi povinnými přílohami do datové 
schránky Ústeckého kraje s elektronickým podpisem statutárního zástupce, nebo    
e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem do e-podatelny. 

 

     Uzávěrka přijímání projektů:                                                                                                    2299.  11. 2016  
  

XXIIII..  llhhůůttaa  pprroo  rroozzhhooddnnuuttíí  oo  žžááddoossttii  

do konce 15. května 2016 u žádostí schvalovaných Radou ÚK 

do konce června 2016 u žádosti schvalovaných Zastupitelstvem ÚK 

XXIIIIII..  ppooddmmíínnkkyy  pprroo  ppoosskkyyttnnuuttíí  ddoottaaccee  

Dotace je určena na úhradu uznatelných nákladů, vzniklých v kalendářním roce, ve 
kterém byla dotace poskytnuta. 

Dotace bude poskytnuta na základě písemné smlouvy o poskytnutí dotace. 

Dotaci lze použít jen na účel uvedený ve smlouvě při dodržení závazných ukazatelů. 

Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce je povinen přijatou dotaci 
použít na financování projektu schváleného poskytovatelem, který realizuje vlastním 
jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost. 

Je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude dotace 
poskytnuta na plnění bez DPH. 

Příjemce odpovídá za účelné, efektivní a hospodárné použití dotace v souladu s 
předloženým rozpočtem projektu a za jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví 
jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak z hlediska nákladů celého projektu. 

Dotace bude příjemci poskytnuta formou bezhotovostního převodu na jeho bankovní 
účet způsobem stanoveným ve smlouvě. Příspěvkové organizaci obce je dotace 
poskytnuta prostřednictvím bankovního účtu jejího zřizovatele v souladu s § 28 odst. 
12 Zákona č. 250/2000 Sb. 

Termín ukončení realizace projektu bude uveden ve smlouvě a stanoví se pro 
příjemce dotace jako závazný ukazatel. 

V případě, že se projekt neuskuteční, je příjemce povinen obdržené peněžní 
prostředky neprodleně vrátit poskytovateli dle podmínek smlouvy o poskytnutí 
dotace. Současně je povinen předat příslušnému odboru informaci o vrácení dotace. 

 

 



Bod 11.2 příloha č. 1 
 

4 
 

XXIIVV..  KKoonnzzuullttaaččnníí  mmííssttoo  nnaa  KKrraajjsskkéémm  úúřřaadduu  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  

Odbor kultury a památkové péče, budova B 

Kontaktní osoby: 
pracovníci odboru kultury a památkové péče KÚ Ústeckého kraje  

Karina Strnadová   e-mail: strnadova.k@kr-ustecky.cz   telefon: 475 657 242 

Bc. František Mlnařík       e-mail: mlnarik.f@kr-ustecky.cz        telefon: 475 657 919 

XXVV..  HHooddnnoottííccíí  kkrriittéérriiaa  

Za řádně a včas podanou žádost se považuje žádost doručená ve lhůtě stanovené 
v tomto programu a se všemi povinnými přílohami stanovenými v tomto programu.  

Žádosti, které nebudou podány ve stanovené lhůtě pro podání žádosti dle čl. IX. 
Dotačního programu, budou z hodnocení bez dalšího vyřazeny. 

U řádně a včas podaných žádostí o dotaci bude provedena kontrola formální 
správnosti a požadovaných náležitostí.  

Z dalšího hodnocení bude vždy vyřazena žádost o dotaci žadatele, který naplní 
podmínky uvedené v čl. IX. odst. 5 „Zásad“. 

V případě formálních nedostatků řádně podaných žádostí vyzve příslušný odbor 
žadatele k odstranění nedostatků žádosti a stanoví k tomu přiměřenou lhůtu. Za 
formální nedostatky se považují: 

a) nesprávné a chybné uvedení předepsaných údajů (např. identifikační údaje 
žadatele, adresa apod.) 

b) chyby v psaní a počtech působící nesprávný celkový údaj. 

Pokud žadatel ve stanovené lhůtě formální nedostatky žádosti neodstraní, bude tato 
žádost z hodnocení bez dalšího vyřazena.  

Správné a úplné žádosti budou předloženy výběrové komisi a hodnoceny dle 
následujících kritérií: 

 význam projektu pro rozvoj kultury Ústeckého kraje 
 rozsah působení projektu 
 návštěvnost 

XXVVII..  ŽŽááddoosstt  aa  ppoožžaaddoovvaannéé  ppřříílloohhyy  

Žadatel vyplní žádost v elektronické podobě, která je dostupná na webových 
stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz (granty a dotace / Program podpory 
aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících v 
Ústeckém kraji na rok 2016). Před tím, než tuto žádost elektronicky odešle, rovněž ji 
vytiskne, opatří podpisem oprávněné osoby a razítkem.  

Vytištěnou a signovanou žádost následně doručí ve lhůtě pro podání žádosti dle 
článku IX. s povinnými přílohami uvedenými v příloze A), dle článku XI. tohoto 
programu, osobně nebo poštou do podatelny Ústeckého kraje, případně datovou 
schránkou či e-mailem s elektronickým podpisem statutárního zástupce do e-
podatelny Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

XXVVIIII..  VVzzoorr  ssmmlloouuvvyy  oo  ppoosskkyyttnnuuttíí  ddoottaaccee  

dle přílohy B) tohoto programu 

mailto:strnadova.k@kr-ustecky.cz
mailto:mlnarik.f@kr-ustecky.cz
http://www.kr-ustecky.cz/


Bod 11.2 příloha č. 1 
 

5 
 

PPřříílloohhyy  DDoottaaččnnííhhoo  pprrooggrraammuu  

Příloha 1 A) - Žádost o neinvestiční dotaci a povinné přílohy  

Příloha 1 B) - Vzor smlouvy 

Příloha 1 C) - Vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání  

 

 

Tento Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 
působících v Ústeckém kraji na rok 2016, byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje dne               
14. 12. 2015. 

Zveřejněn dne: 15. 12. 2015 



Bod 11.2 příloha č. 1 A) 
 

 
Příloha A)  
k Programu podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních 
těles působících v Ústeckém kraji na rok 2016 

 
Žádost o neinvestiční dotaci a povinné přílohy  
 
 
Žádost v elektronické podobě, která je dostupná na webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr-ustecky.cz (EU, granty a dotace) a jejíž součástí je i projekt dle čl. VII. Zásad - 
odeslat elektronicky a zároveň vytištěnou a signovanou spolu s ostatními povinnými 
přílohami doručit poštou nebo osobně do podatelny Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
Další možnost doručení je do datové schránky Ústeckého kraje, nebo e-mailem se 
zaručeným elektronickým podpisem do e-podatelny. 
 
č. 1 
Kopie aktuálních dokladů osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis 
z obchodního rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. 
společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina, živnostenský list, zřizovací listina). 
 
č. 2 
Kopie dokladů o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, 
současně s dokladem osvědčujícím oprávnění zástupce jednat jménem žadatele o dotaci 
navenek (podepisování smluv). 
 
č. 3 
Kopie aktuálních dokladů o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 
registrační povinnost). Je nutné hlásit případné změny v průběhu roku! 
 
č. 4 
Kopie dokladů o zřízení běžného účtu žadatele u peněžního ústavu (smlouva, nebo 
potvrzení příslušného bankovního ústavu). U příspěvkových organizací je třeba doložit 
doklad o zřízení běžného účtu zřizovatele. 
 
č. 5 – č. 12  
Čestná prohlášení v originálu 
Viz níže 
 
č. 13  
Soupis jednotlivých projektů v originálu 
Viz níže 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kr-ustecky.cz/


Bod 11.2 příloha č. 1 A) 
 

č. 5 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
Prohlašuji tímto, že u žadatele (fyzické / právnické osoby) 
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
 
v současné době neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, vůči jeho majetku, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující.  
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 
 
 
V ……………… dne ………………                                   
                                                                                              …………………………………… 
                     (jméno a podpis oprávněné osoby) 

 
 
 
 
 
 
č. 6 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
Prohlašuji tímto, že u žadatele (fyzické / právnické osoby) 
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
 
nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů. 
 
  
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 
 
 
V ……………… dne ………………                                   
                                                                                              …………………………………… 
                     (jméno a podpis oprávněné osoby) 

 



Bod 11.2 příloha č. 1 A) 
 

č. 7 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
Prohlašuji tímto, že u žadatele (fyzické / právnické osoby) 
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
 
nebyla na majetek nařízená exekuce. 
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 
 
 
V ……………… dne ………………                                   
                                                                                              …………………………………… 
                     (jméno a podpis oprávněné osoby) 

 
 
 
 
 
 
 
č. 8 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
Prohlašuji tímto, že žadatel/ u právnické osoby statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
právnické osoby  
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku. 
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 
 
 
V ……………… dne ………………                             
                                                                                                  …………………………………… 
 
             (jméno a podpis oprávněné osoby) 



Bod 11.2 příloha č. 1 A) 
 

č. 9 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
Prohlašuji tímto, že žadatel (fyzická / právnická osoba) 
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti u 
místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních 
pojišťoven. 
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 
 
 
 
V ……………… dne ………………                       
                                                                                                  …………………………………… 
             (jméno a podpis oprávněné osoby) 

 
 
 
 
č. 10 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
Prohlašuji tímto, že žadatel (fyzická / právnická osoba) 
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním 
fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu 
životního prostředí, Pozemkového fondu a Celní správě. Za vypořádání nelze považovat 
posečkání úhrady dlužných závazků.  
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 
 
 
V ……………… dne ………………                       
                                                                                                  …………………………………… 
             (jméno a podpis oprávněné osoby) 

 
 



Bod 11.2 příloha č. 1 A) 
 

č. 11 
 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

Prohlašuji tímto, že fyzická / právnická osoba 
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu 
kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že 
byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty. 
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 
 
V ……………… dne ………………                       
                                                                                                  …………………………………… 
             (jméno a podpis oprávněné osoby) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

č. 12 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Prohlašuji tímto, že žadatel (fyzická / právnická osoba)   
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
je přímo odpovědný za přípravu, realizaci projektu (jedná vlastním jménem, na vlastní účet a 
na vlastní odpovědnost) a nepůsobí jako prostředník. 

Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 

V ……………… dne ………………                       
                                                                                                                                                            

                                                                                                     …………………………………… 

             (jméno a podpis oprávněné osoby) 

 
 



Bod 11.2 příloha č. 1 A) 
 

 
 č. 13 
 
SOUPIS JEDNOTLIVÝCH PROJEKTŮ realizovaných v průběhu předchozích 3 let za 
přispění Ústeckého kraje v oblasti kultury 

 
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození ) ………………………….. 
 
 
název projektu                                     číslo smlouvy            finanční výše dotace 

 

 
název projektu                                     číslo smlouvy            finanční výše dotace 
  

 
název projektu                                     číslo smlouvy            finanční výše dotace 
 
 

 
 
 
V ……………… dne ………………                       
                                                                                                                                                            

                                                                                                     …………………………………… 

             (jméno a podpis oprávněné osoby) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ŽÁDOST 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v rámci programu 

Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících 
 v Ústeckém kraji na rok 2016 

 

Fyzická osoba Právnická osoba Otevřít žádost ze souboru
 

 

Fyzická osoba 
 
Název projektu 
(stučný a výstižný) 
 
Podnikající fyzická osoba 
                                                                             ANO                NE 
Jméno a příjmení  
nebo obchodní  jméno: 
 
Adresa bydliště nebo místa podnikání:   
Ulice:    čp.:   č.or.: 
Obec:    PSČ:   Okres: 
 
 

Kontaktní  adresa:                                                                                                                                                                                
(pouze pokud se liší od předcházející) 
Ulice:    čp.:   č.or.: 
Obec:    PSČ:   Okres: 

 
Telefon: (+420) 

Email:       Web: 

* IČ (datum narození)     DIČ: CZ 

Číslo účtu:      Kód banky: 
 
Název peněžního ústavu: 
 
Pobočka: 
 

Plátce DPH:  
Ano Ne 

 

Žadatel uplatní  
odpočet DPH          Ano Ne 

 
 
 

Právnická osoba 
 

Název projektu 
(stučný a výstižný) 
 
 

Název projektu    
(stučný a výstižný) 
 
Název právnické osoby: 
 
Právní forma: 

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem
OBSAH ELEKTRONICKÉ ŽÁDOSTI

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem
Bod 11.2 příloha č. 1 A)



 
Registrační číslo: 
 
Osoby s podílem v této právnické osobě 
 
Osoby, v nichž má přímý podíl - výše tohoto podílu  
 
Adresa – sídlo právnické osoby 
Ulice:    čp.:   č.or.: 
Obec:    PSČ:   Okres: 
 

Kontaktní  adresa:                                                                                                                                                                                
(pouze pokud se liší od předcházející) 
Ulice:    čp.:   č.or.: 
Obec:    PSČ:   Okres: 
 
Telefon: (+420) 

Email:       Web: 

* IČ (datum narození)     DIČ: CZ 

Číslo účtu:      Kód banky: 
 
Název peněžního ústavu: 
 
Pobočka: 
 

Plátce DPH:  
Ano Ne 

 

Žadatel uplatní  
odpočet DPH          Ano Ne 

 

 
Příspěvkové organizace 
 
Zřizovatel: 
 

Číslo účtu zřizovatele:     
 
Název peněžního ústavu: 
 
Pobočka: 
 
Sídlo zřizovatele:  

Ulice:    čp.:   č.or.: 
Obec:    PSČ:   Okres: 

 
 
 

Projekt 
 
Požadovaná dotace:    Kč 
 

Použití dotace:  rozepište konkrétní výše jednotlivých nákladových položek  

 
Její členění: 

a) nákup materiálu: 
b) nákup služeb: 
c)    cestovné 
d)    osobní náklady 
 

Procentuelní podíl dotace na celkových nákladech projektu: 
 



Vlastní zdroje předkladatele projektu: 
 
Ostatní zdroje (další dotace, sponzor aj.): 
 
Celkové náklady projektu: 
 

Termín zahájení a ukončení projektu:            od   do 
 
Přesný termín stěžejní akce: 
 
Spolupracující instituce: 
 
Místo realizace: 
 
Územní působnost: 
 
Charakter projektu: 
 

Účel projektu:  
Rozepsání projektu:  způsob nebo postup jeho dosažení, silné a slabé stránky projektu,  
minulé ročníky...  

 

Vymezení cílové skupiny:  
Uveďte kvalitativní a kvantitativní popis cílové skupiny: děti, dorost, dospělí, senioři,  
všechny věkové skupiny  

 

Popis výchozího stavu 
projektu:  

zdůvodnění projektu, zkušenosti s organizací podobných akcí z předcházejících let, 
 potřebnost projektu, dopady a potřebnost pro veřejnost  

 

 

Vyplňte časový harmonogram projektu. Např.: 1.etapa - Zpracování žádosti, 
2.etapa - Zajištění termínů, místa, technických a organizačních náležitostí, 
3.etapa - Stěžejní akce, 4.etapa - Vyhodnocení, vyúčtování projektu, závěrečná 
zpráva, apod.  

1. etapa:  
!  

 Termín: ! ! Zodpovídá: !  

2. etapa:  
!  

 Termín: ! ! Zodpovídá: !  

3. etapa:  
!  

 Termín: ! ! Zodpovídá: !  

4. etapa:  
 

 Termín: ! Zodpovídá:  

5. etapa:  
 

 Termín: ! Zodpovídá:  

Odůvodnění žádosti 
 
 

 
 

 
OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ŹADATELE NAVENEK (podepisování smluv) : 

     

 
Statutární orgán (1)* Statutární orgán (2)* Statutární orgán (3)*  

Jméno:  
!  

Příjmení:  
!  

* Titul:  
 



Funkce:  
!  

Telefon: (+420)  
!    

Email:  
!    

IČO:  
!  

DIČ: CZ  
 

Číslo účtu:  
!  

Kód banky:  
!  

Jméno:  
 
Příjmení:  

 
* Titul:  

 

Funkce:  
 

Telefon: (+420)  
 
* Fax: (+420)  

 

Email:  
 
* Web:  

 

IČO:  
 
DIČ: CZ  

 

 
Jméno:   

Příjmení:  
 
* Titul:  

 

Funkce:  
 

Telefon: (+420)  
 
* Fax: (+420)  

 

Email:  
 
* Web:  

 

IČO:  
 
DIČ: CZ  

 

Pobočka:  
 

Osoba zodpovědná za projekt 

 
Jméno: 

 
 

 
Příjmení:  

 
* Titul:  

 

Funkce:  
 

Telefon: (+420)  
 
* Fax: (+420)  

 

Email:  
 
* Web:  

 

IČO:  
 
DIČ: CZ  

 

 
    

Pracovní skupina:  
Ano Ne 

 

!
  

 
 
 
   

Celkový počet příloh k žádosti             
 
Povinné přílohy: 
(očíslované a řazené k žádosti podle seznamu příloh, všechny přílohy musí být pevně spojené, nevkládají se do „EUROOBALŮ“) 

1. Kopie aktuálních dokladů o právní subjektivitě      

        (např. společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina, živnostenský list,  

        výpis z obchodního rejstříku, u obcí výpis z registrace ekonomických subjektů, apod.) 

   



2.     Kopie dokladů o volbě nebo jmenování statutárního zástupce,                            

        současně s dokladem osvědčujícím oprávnění zástupce jednat jménem subjektu navenek. 

3.     Kopie aktuálních dokladů o přidělení IČ a osvědčení o registraci DIČ                            

4.     Kopie dokladů o zřízení běžného účtu žadatele u peněžního ústavu                                 

5.    Originál čestného prohlášení, že v současné době neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo,  

        vůči majetku žadatele, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh  

       nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 

       proto, že majetek byl zcela nepostačující. 

6.     Originál čestného prohlášení o skutečnosti, že nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů            

7.     Originál čestného prohlášení, že na majetek žadatele nebyla nařízená exekuce                      

8.    Originál čestného prohlášení, že žadatel/ u právnické osoby statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu,  

       a je-li statutárním orgánem či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad  

       splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu právnické osoby nebyl pravomocně odsouzen  

       pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, 

       nebo trestný čin proti majetku.             

9.     Originál čestného prohlášení, že žadatel nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné nesplacené závazky po lhůtě 

        splatnosti u místně příslušného finančního úřadu,  okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven                                        

10.  Originál čestného prohlášení, že žadatel nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti  

       vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního  

      prostředí, Pozemkového fondu a Celní správě (Za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků).                                                                                                                               

11.  Originál čestného prohlášení, že žadatel v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči 

     rozpočtu Kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly  

     žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty. 

12.  Originál čestného prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci Projektu a nepůsobí jako 

      prostředník.              

13.  Originál soupisu jednotlivých projektů, realizovaných v průběhu předchozích 3 let za přispění Ústeckého kraje  

       v oblasti kultury 

Nepovinné přílohy (propagační materiál, foto z minulých ročníků, program akce, apod.)                                    

 

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého 
kraje a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje,  
že souhlasí se zveřejněním uvedených identifikačních údajů v žádosti a výše poskytnuté dotace na webových 
stránkách internetového serveru Ústeckého kraje a se zařazením  
do databáze poskytovatele.  

Datum:  
 

Vyplnil:  
!  

Email pro zaslání potvrzení:  
!  

Statutární zástupce:  
  

Příjmení a jméno: !  
                  Podpis:                     Razítko organizace: 

 
 
 
 



 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče 
                            Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz  / +420 475 657 446IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

(dále jen ,,poskytovatel“) 
 

a 
 

Příjemce (název/obchodní firma/jméno a příjmení):   
Sídlo/bydliště:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:                       číslo účtu: 

zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn.  ........../ v.............. rejstříku 
u ……………. úřadu v ……………../ v evidenci ………………………. v……………….. 
Kopie dokladu o právní subjektivitě je součástí spisu č.j. ………, uloženého na odboru 
kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje ) 
 

 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE (dále jen „smlouva“) 

K REALIZACI PROJEKTU 

………………………………………………………………. 
(dále jen „projekt“) 

Bod 11.2 příloha č. 1 B)

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
strnadova.k
Text napsaný psacím strojem
VZOR SMLOUVY

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 8 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č.28/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto 
smlouvou neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých),  která bude převedena bezhotovostně 
na účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 93, 
za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 
konce roku ….. 

Ujednání pro případ poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce: 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která bude převedena bezhotovostně 
příjemci  v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……., pod UZ 
(účelovým znakem)93, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do konce roku …… 
 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne….. 
 

3. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie.* 
 

4. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro 
poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 
1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 

předloženého projektu ....................................v rámci „Programu podpory aktivit 
stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících 
v Ústeckém kraji na rok……. 

2. Termínem ukončení realizace projektu je ….. . Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

Bod 11.2 příloha č. 1 B)



 

strana 3 / 8 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 
.......... do …… (účinnost uznatelných nákladů).     
 
Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

4. Dotace bude poskytnuta  

- jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy/účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy 

do ……dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

5. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 70 %. Závazný ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu, které činí ……….. Kč.  

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

Bod 11.2 příloha č. 1 B)



 

strana 4 / 8 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a 
jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů 
celého projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů souvisejících s dotací informací o tom, že projekt je 
spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů 
od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- kopie účetních dokladů hrazených z dotace Ústeckého kraje 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem) 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 
dnů, odbor kultury a památkové péče krajského úřadu o všech změnách týkajících 
se tohoto smluvního vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného 
projektu. 

8. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 

Bod 11.2 příloha č. 1 B)



 

strana 5 / 8 

ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

9. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

10. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

11. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

12. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

13. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o 
jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

14. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

Bod 11.2 příloha č. 1 B)



 

strana 6 / 8 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů souvisejících s 
dotací informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše 
odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 
odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dní. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 

Bod 11.2 příloha č. 1 B)



 

strana 7 / 8 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 
uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 
 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu trvání projektu ode dne uzavření této smlouvy oprávněnými zástupci obou 
stran: 
a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 

b)  verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce (projektu), 

c)  oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 
zástupce poskytovatele,  

d)  viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  
(realizace projektu) (propagační komponent s logem si příjemce může po 
domluvě zapůjčit od  poskytovatele), 

e)  distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel mezi 
hosty akce, 

f)  prezentace poskytovatele moderátorem akce, 

g)  umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 

 
6.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

Bod 11.2 příloha č. 1 B)

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 8 / 8 

 
Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu 
nejméně 3 let ode dne zveřejnění. (Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících 
tuto částku uzavřeným dodatkem.) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž  

příjemce obdrží 1 vyhotovení, poskytovatel 3 vyhotovení.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj                                                                        
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje                                                                                                                                        

Příjemce                                               

                                                                                                                             

 

Bod 11.2 příloha č. 1 B)



Bod 11.2 příloha č. 1 C) 

 

Závěrečná zpráva  
k čerpání dotace z „Programu podpory aktivit stálých profesionálních 

divadelních souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 
2016“ 

Název projektu: 

 

Příjemce dotace: Jméno a funkce statutárního zástupce: 

  

Číslo smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace (číslo uvedené na str. 1): 

 

Popis realizace projektu: 

 

 

 

Harmonogram projektu včetně jeho dodržování: 

 

 

 

Kvalitativní výstupy projektu: 

 

 

 

Kvantitativní výstupy projektu: 

 

 

 

Přínos projektu pro cílové skupiny: 

 

 

 

Celkové zhodnocení projektu: 

 

 

 

 

Příjemce dotace může k závěrečné zprávě přiložit samotné výstupy z projektu, propagační materiály, fotodokumentaci, 
publicitu v médiích apod. 

 
 



Bod 11.2 příloha č. 1 C) 

 

Finanční vypořádání  
dotace z „Programu podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 

souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2016“ 
 
Finanční vypořádání předkládá příjemce dotace! 
 

Celkové skutečné náklady projektu: ,- Kč 

Celkové příjmy projektu: ,- Kč 

Výše poskytnuté neinvestiční 

dotace:                                 ,- Kč Účelový znak: 

Použití dotace Výdaje v Kč 
Číslo faktury, bank. výpisu, 

pokladního dokladu, smlouvy 

Nákup materiálu:   
 
 

 

Celkem:  

Nákup služeb:   

Celkem:  

Cestovné:   
 
(faktury za přepravu se vykazují jako služby) 

  

Celkem:  

Osobní náklady: 
 
Mzdy včetně odvodů 
 
Ostatní platy za odvedenou práci 

(budou doloženy dohodami o provedení 
práce, nikoli fakturami) 

  

Celkem:  

Nevyčerpané prostředky: 
 
 

 Zdůvodnění nečerpání: 

Přehled všech nákladů a výnosů projektu, (příjemci, kteří vedou podvojné účetnictví, doloží sestavu o 
odděleném sledování výdajů celého projektu z účetního programu, ostatní například pokladní knihu atd.) 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým znakem), jestliže je příjemce 
povinen účetnictví vést) 

 
Kopie účetních dokladů související s dotací včetně výpisů z účtu; (originální účetní doklady příjemce dotace 
budou označeny číslem smlouvy a textem: „Projekt byl spolufinancován Ústeckým krajem.“ 

 
1. Města a obce vedou výdaje hrazené z dotace pod UZ 93. 
2. Ostatní příjemci vedou výdaje hrazené z dotace v účetnictví odděleně.  

 
V …………………………………. dne ……………… 
 
 
 
 
                                                                                                             
……………………………………………..   
 podpis statutárního zástupce, razítko          



                                                                                                                                  Bod 11.3 příloha č. 1 

Dotační program  
„Program podpory regionální kulturní činnosti  

na rok 2016“ 
 

Program se řídí „Zásadami pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje“ (dále jen „Zásady“), schválenými usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/24Z/2015, ze dne 7. 9. 2015 a Koncepcí rozvoje 
kultury a památkové péče v Ústeckém kraji 2014 – 2020 schválenou usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014, které jsou 
zveřejněny na internetové adrese www.kr-ustecky.cz, pokud v tomto programu není 
stanoveno jinak. 

Předmět podpory 
Podpora kulturních a vzdělávacích programů, výstav, koncertů a soutěží 
v uměleckých oborech, jako jsou např. divadlo, tanec, hudba, výtvarná výchova, 
fotografie, film, workshopy aj., které mají mezinárodní, nadregionální či regionální 
charakter. Vhodným zaměřením jsou hudební, taneční, filmové, literární festivaly a 
přehlídky, krajské postupové přehlídky, mezinárodní festivaly, výstavy výtvarných 
prací, divadelní projekty, sochařská sympozia a plenéry, publikační činnost (památky, 
kulturní akce, výročí obcí, spolků apod.). 

Obsah 

I. Název dotačního programu 

„Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016“ 

II. Zařazení dotačního programu do oblasti dle čl. I odst. 2 

„Zásad“ 

Kultura a památková péče 

III. Účel, na který mohou být peněžní prostředky z programu 

poskytnuty 

Finanční prostředky z rozpočtu Ústeckého kraje jsou určeny především k podpoře 
pořádání kulturních a společenských akcí na území Ústeckého kraje jako jsou 
kulturní a vzdělávací programy, výstavy, koncerty a soutěže v uměleckých oborech 
(např. divadlo, tanec, hudba, výtvarná výchova, fotografie, film, workshopy apod.) 
mající regionální, nadregionální a mezinárodní charakter. Vhodným zaměřením jsou 
hudební, taneční, filmové, literární festivaly a přehlídky, výstavy výtvarných prací, 
divadelní projekty, sochařská sympozia a plenéry, publikační činnost (památky, 
kulturní akce, výročí obcí, spolků) apod. 
Uznatelným nákladem je náklad, který splňuje podmínky čl. VIII. odst. 10 „Zásad“. 
Neuznatelným nákladem je náklad, který splňuje podmínky č. VIII. odst. 11 „Zásad“. 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 61/97R/2015



                                                                                                                                  Bod 11.3 příloha č. 1 

IV. Důvody podpory stanoveného účelu 

Rozšíření nabídky a podpora pořádání kulturních akcí, podpora subjektů 
zabezpečujících kulturní aktivity, reprezentace kraje v oblasti kultury (zejména 
postupové přehlídky a soutěže), dále podpora tradiční lidové kultury, rozvíjení 
tvořivosti a estetické výchovy, aktivní kulturní tvorby a zájmové umělecké tvorby, 
zachování a rozvoj místních tradic. V neposlední řadě podpoření kulturních aktivit, 
které souvisejí s nominačním procesem kulturních statků k zápisu na Seznam 
světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO v Ústeckém kraji. 

V. Forma dotace, informace o povaze dotace 

Neinvestiční dotace. Finanční prostředky poskytnuté v tomto programu nemají 
charakter veřejné podpory ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování 
Evropské unie (dotace fyzickým a právnickým osobám nenaplňující znaky veřejné 
podpory), nebo jsou poskytovány dle Nařízení komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 
12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu 
de minimis, které bylo zveřejněno v Úředním věstníku EU č. L 352/1 dne 24. 12. 
2013 (dotace fyzickým podnikajícím osobám a právnickým osobám naplňujícím 
definici „podnik“ a znaky veřejné podpory). 

VI. Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků 

vyčleněných v rozpočtu kraje na stanovený účel 

3 000 000,- Kč 

VII. Výše dotace, výše spoluúčasti příjemce dotace 
Minimální výše poskytované dotace činí 30 000,- Kč.  
Maximální výše dotace je 70% z celkových uznatelných nákladů projektu. 
Procentuální podíl dotace je závazným finančním ukazatelem v rámci celkových 
nákladů projektu. 

VIII. Okruh způsobilých žadatelů o dotaci 

Příjemcem účelových finančních prostředků může být obec v kraji či subjekt, který je 
právnickou nebo fyzickou osobou působící na území kraje v oblasti mládeže, sportu 
a tělovýchovy, sociálních služeb, podpory rodin, požární ochrany, kultury, vzdělávání 
a vědy, zdravotnictví, protidrogových aktivit, prevence kriminality a ochrany zvířat a 
životního prostředí s výjimkou právnických osob, jejichž zakladatelem nebo 
zřizovatelem je Česká republika a Ústecký kraj a který splňuje následující kritéria 
vhodnosti: 

a) je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník, 

b) má stabilně a dostatečně zajištěno financování svých aktivit,  
c) je zkušený a schopný k demonstrování svých kapacit pro vedení 

rozsáhlejší činnosti odpovídající velikosti projektu, na který žádá 
dotaci.   

IX. Lhůta pro podání žádosti 

od 15. 1. 2016 do 29. 1. 2016 



                                                                                                                                  Bod 11.3 příloha č. 1 

X. Den zveřejnění programu 

15. prosince 2015 

Program je zveřejněn nejpozději 30 dnů před začátkem lhůty pro podání žádosti. 
Program bude zpřístupněn nejméně po dobu 90 dnů ode dne zveřejnění. 

XI. Způsob podání žádosti o dotaci 
 

Zpracovanou žádost, jejíž součástí je i projekt, a požadované přílohy, v zalepené 
obálce, označené nápisem: 

Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016 
plné jméno (název) žadatele o dotaci a jeho adresa 

„NEOTVÍRAT“ 
doručí žadatel na adresu: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor kultury a památkové péče 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

Pro podání žádosti je rozhodující razítko přijetí podatelnou Krajského úřadu. 

Žádost o dotaci je také možno doručit se všemi povinnými přílohami do datové 
schránky Ústeckého kraje s elektronickým podpisem statutárního zástupce, nebo    
e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem do e-podatelny. 

Uzávěrka přijímání projektů:                                                                       29. 1. 2016 

XII. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti 

           Do 15. května 2016 u žádostí schvalovaných Radou ÚK. 
Do konce června 2016 u žádostí schvalovaných Zastupitelstvem ÚK. 

XIII. Podmínky pro poskytnutí dotace 

Dotace je určena na úhradu uznatelných nákladů, vzniklých v kalendářním roce, ve 
kterém byla dotace poskytnuta. 
Dotace bude poskytnuta na základě písemné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace. 
Dotaci lze použít jen na účel uvedený ve smlouvě při dodržení závazných ukazatelů. 
Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce je povinen přijatou dotaci 
použít na financování projektu schváleného poskytovatelem, který realizuje vlastním 
jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost. 
Je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude dotace 
poskytnuta na plnění bez DPH. 
Příjemce odpovídá za účelné, efektivní a hospodárné použití dotace v souladu          
s předloženým rozpočtem projektu a za jejich řádné a oddělené sledování                  



                                                                                                                                  Bod 11.3 příloha č. 1 

v účetnictví jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak z hlediska nákladů celého 
projektu. 
Dotace bude příjemci poskytnuta formou bezhotovostního převodu na jeho bankovní 
účet způsobem stanoveným ve smlouvě. Příspěvkové organizaci obce je dotace 
poskytnuta prostřednictvím bankovního účtu jejího zřizovatele v souladu s § 28 odst. 
12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Termín ukončení realizace projektu bude uveden ve smlouvě a stanoví se pro 
příjemce jako závazný ukazatel. 
V případě, že se projekt neuskuteční, je příjemce povinen obdržené peněžní 
prostředky neprodleně vrátit poskytovateli dle podmínek smlouvy o poskytnutí 
dotace. Současně je povinen předat příslušnému odboru informaci o vrácení dotace. 

XIV. Konzultační místo na Krajském úřadu 

Odbor kultury a památkové péče 
Kontaktní osoby: 
pracovníci Odboru kultury a památkové péče KÚ Ústeckého kraje, budova B 

Bc. František Mlnařík       e-mail: mlnarik.f@kr-ustecky.cz                   telefon: 475 657 919 

Karina Strnadová   e-mail: strnadova.k@kr-ustecky.cz              telefon: 475 657 242 

XV. Kritéria pro hodnocení žádosti 

Za řádně a včas podanou žádost se považuje žádost doručená ve lhůtě stanovené 
v tomto programu a se všemi povinnými přílohami stanovenými v tomto programu.  
Žádosti, které nebudou podány ve stanovené lhůtě pro podání dle čl. IX. dotačního 
programu, budou z hodnocení bez dalšího vyřazeny. 
U řádně a včas podaných žádostí o dotaci bude provedena kontrola formální 
správnosti a požadovaných náležitostí. Správné a úplné žádosti budou předloženy 
k hodnocení.  
V případě formálních nedostatků řádně podaných žádostí vyzve příslušný odbor 
žadatele k odstranění nedostatků žádosti a stanoví k tomu přiměřenou lhůtu. Za 
formální nedostatky se považují: 
a) nesprávné a chybné uvedení předepsaných údajů (např. identifikační údaje 
žadatele, adresa apod.),  
b) chyby v psaní a počtech působící nesprávný výsledný údaj.  
Pokud žadatel ve stanovené lhůtě formální nedostatky žádosti neodstraní, bude tato 
žádost z hodnocení bez dalšího vyřazena.  
Z dalšího hodnocení bude vždy vyřazena žádost o dotaci žadatele, který splní 
podmínky uvedené v čl. IX. odst. 5 Zásad. 
Správné a úplné žádosti budou dále hodnoceny dle následujících kritérií: 

 význam projektu pro rozvoj kultury Ústeckého kraje 
 rozsah působení projektu 
 spádová oblast působení projektu 
 návštěvnost 

mailto:mlnarik.f@kr-ustecky.cz
mailto:strnadova.kr@kr-ustecky.cz


                                                                                                                                  Bod 11.3 příloha č. 1 

XVI.  Žádost a požadované přílohy 

Žadatel vyplní žádost v elektronické podobě, která je dostupná na webových 
stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz (EU, granty a dotace / Program 
podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016). Před tím, než tuto žádost 
elektronicky odešle, rovněž ji vytiskne a opatří podpisem oprávněné osoby                
a razítkem.  

Vytištěnou a signovanou žádost následně doručí ve lhůtě pro podání žádosti dle 
článku IX. s povinnými přílohami uvedenými v příloze A), dle článku XI tohoto 
programu, osobně nebo poštou do podatelny Ústeckého kraje, případně datovou 
schránkou či e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem do e-podatelny 
Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

XVII. vzor smlouvy o poskytnutí dotace 

dle přílohy B) toho programu. 
 

Přílohy dotačního programu 

A) Žádost o dotaci a povinné přílohy 
                                                              B) Vzor smlouvy 

                                    C) Závěrečná zpráva a vyúčtování 
_________________________________________________________________ 
Tento „Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016“ byl schválen 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 14. 12. 2015. 
Zveřejněno dne: 15. 12. 2015 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
strnadova.k
Text napsaný psacím strojem
.



                                                                                                                             Bod 11.3 příloha č. 1 A) 

Příloha A)  
Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016 
 
Žádost o neinvestiční dotaci a povinné přílohy 
 
Žádost v elektronické podobě, která je dostupná na webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr-ustecky.cz (EU, granty a dotace) a jejíž součástí je i projekt dle čl. VII. Zásad             
- odeslat elektronicky a zároveň vytištěnou a signovanou spolu s ostatními povinnými 
přílohami doručit poštou nebo osobně do podatelny Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
Další možnost doručení je do datové schránky Ústeckého kraje, nebo e-mailem se 
zaručeným elektronickým podpisem do e-podatelny. 
 
 
 
č. 1 
Kopie aktuálních dokladů prokazující právní osobnost žadatele o dotaci (např. společenská 
smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina, živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku, u 
obcí výpis z registrace ekonomických subjektů, apod.). 
 
 
 
č. 2 
Kopie dokladů o volbě nebo jmenování (ustanovení) statutárního zástupce právnické osoby, 
současně s dokladem osvědčujícím oprávnění zástupce jednat jménem žadatele o dotaci 
navenek (podepisování smluv). 
 
 
 
č. 3 
Kopie aktuálních dokladů o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 
registrační povinnost). Je nutné hlásit případné změny v průběhu roku! 
 
 
 
č. 4 
Kopie dokladů o zřízení běžného účtu žadatele u peněžního ústavu (smlouva, nebo 
potvrzení příslušného bankovního ústavu). U příspěvkových organizací je třeba doložit 
také doklad o zřízení běžného účtu svého zřizovatele. 
 
 
č. 5 – č. 12  
Čestná prohlášení v originálu 
Viz níže 
 
 
 
č. 13  
Soupis jednotlivých projektů 
Viz níže 
 
 
č. 14 
Nepovinné přílohy – doplnění projektu z elektronické žádosti  
(propagační materiál, foto z minulých ročníků, program akce, apod.) 

http://www.kr-ustecky.cz/


                                                                                                                             Bod 11.3 příloha č. 1 A) 

 
 
 
č. 5 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Prohlašuji tímto, že u žadatele (fyzické / právnické osoby) 
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
 
v současné době neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, vůči jeho majetku, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující.  
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 
 
 
V ……………… dne ………………                                   
                                                                                              …………………………………… 
                     (jméno a podpis oprávněné osoby) 
 
č. 6 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Prohlašuji tímto, že u žadatele (fyzické / právnické osoby) 
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
 
nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů. 
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 
 
 
V ……………… dne ………………                                   
                                                                                              …………………………………… 
                     (jméno a podpis oprávněné osoby) 
 
 
 
 



                                                                                                                             Bod 11.3 příloha č. 1 A) 

č. 7 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Prohlašuji tímto, že u žadatele (fyzické / právnické osoby) 
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
 
nebyla na majetek nařízena exekuce. 
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 
 
 
V ……………… dne ………………                                   
                                                                                              …………………………………… 
                     (jméno a podpis oprávněné osoby) 
 
 
 
 
č. 8 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Prohlašuji tímto, že žadatel/ u právnické osoby statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
právnické osoby  
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku. 
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 
 
 
V ……………… dne ………………                             
                                                                                                  …………………………………… 
             (jméno a podpis oprávněné osoby) 
 
 
 
 



                                                                                                                             Bod 11.3 příloha č. 1 A) 

č. 9 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Prohlašuji tímto, že žadatel (fyzická / právnická osoba) 
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti u 
místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních 
pojišťoven. 
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 
 
 
 
V ……………… dne ………………                       
                                                                                                  …………………………………… 
             (jméno a podpis oprávněné osoby) 
 
 
 
 
č. 10 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Prohlašuji tímto, že žadatel (fyzická / právnická osoba) 
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním 
fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu 
životního prostředí, Pozemkového fondu a Celní správě. Za vypořádání nelze považovat 
posečkání úhrady dlužných závazků.  
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 
 
 
V ……………… dne ………………                       
                                                                                                  …………………………………… 
             (jméno a podpis oprávněné osoby) 
 
 



                                                                                                                             Bod 11.3 příloha č. 1 A) 

č. 11 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Prohlašuji tímto, že žadatel (fyzická / právnická osoba) 
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu 
kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že 
byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty. 
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 
 
 
V ……………… dne ………………                       
                                                                                                  …………………………………… 
             (jméno a podpis oprávněné osoby) 
 
č. 12 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Prohlašuji tímto, že žadatel (fyzická / právnická osoba) 
  
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) ………………………….. 
 
je přímo odpovědný/á za přípravu a realizaci projektu (jedná vlastním jménem, na vlastní 
účet a na vlastní odpovědnost) a nepůsobí jako prostředník. 
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma 
možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 
 
 
V ……………… dne ………………                       
                                                                                                  …………………………………… 
             (jméno a podpis oprávněné osoby) 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                             Bod 11.3 příloha č. 1 A) 

 
č. 13 
 
 
SOUPIS JEDNOTLIVÝCH PROJEKTŮ realizovaných v průběhu předchozích 3 let za 
přispění Ústeckého kraje v oblasti kultury 

 
jméno / název …………………………………………………………………………………... 
adresa / sídlo ……………………………………………………………………………………. 
IČ : ……………...    DIČ : ……………… 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození ) ………………………….. 
 
 
název projektu                                     číslo smlouvy            finanční výše dotace 
 
 
název projektu                                     číslo smlouvy            finanční výše dotace 
  
 
název projektu                                     číslo smlouvy            finanční výše dotace 
 
 
 
 
Další žádosti týkající se tohoto Projektu, název projektu  …...………………………., podaných 
poskytovateli v roce…….: 
 
Žádosti                    přidělena dotace        ano/ne        finanční výše dotace 
 
 
 
 
V ……………… dne ………………                       
                                                                                                                                                            

                                                                                                     …………………………………… 

             (jméno a podpis oprávněné osoby) 
 



ŽÁDOST 
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v rámci programu 

Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016 
 

Fyzická osoba Právnická osoba Otevřít žádost ze souboru
 

 

Fyzická osoba 
 
Název projektu 
(stučný a výstižný) 
 
Podnikající fyzická osoba 
                                                                             ANO                NE 
Jméno a příjmení  
nebo obchodní  jméno: 
 
Adresa bydliště nebo místa podnikání:   
Ulice:    čp.:   č.or.: 
Obec:    PSČ:   Okres: 
 
 
Kontaktní  adresa:                                                                                                                                                                                
(pouze pokud se liší od předcházející) 
Ulice:    čp.:   č.or.: 
Obec:    PSČ:   Okres: 
 
Telefon: (+420) 

Email:       Web: 

* IČ (datum narození)     DIČ: CZ 

Číslo účtu:      Kód banky: 
 
Název peněžního ústavu: 
 
Pobočka: 
 

Plátce DPH:  Ano Ne 
 

Žadatel uplatní  
odpočet DPH          Ano Ne 
 
 
 
Právnická osoba 
 
Název projektu 
(stučný a výstižný) 
 
 
Název projektu    
(stučný a výstižný) 
 
Název právnické osoby: 
 
Právní forma: 
 
Registrační číslo: 

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem
OBSAH ELEKTRONICKÉ ŽÁDOSTI

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem
Bod 11.3 příloha č. 1 A)



 
Osoby s podílem v této právnické osobě 
 
Osoby, v nichž má přímý podíl - výše tohoto podílu  
 
Adresa – sídlo právnické osoby 
Ulice:    čp.:   č.or.: 
Obec:    PSČ:   Okres: 
 
Kontaktní  adresa:                                                                                                                                                                                
(pouze pokud se liší od předcházející) 
Ulice:    čp.:   č.or.: 
Obec:    PSČ:   Okres: 
 
Telefon: (+420) 

Email:       Web: 

* IČ (datum narození)     DIČ: CZ 

Číslo účtu:      Kód banky: 
 
Název peněžního ústavu: 
 
Pobočka: 
 

Plátce DPH:  Ano Ne 
 

Žadatel uplatní  
odpočet DPH          Ano Ne 
 
 
Příspěvkové organizace 
 
Zřizovatel: 
 
Číslo účtu zřizovatele:     
 
Název peněžního ústavu: 
 
Pobočka: 
 
Sídlo zřizovatele:  
Ulice:    čp.:   č.or.: 
Obec:    PSČ:   Okres: 
 
 
 
Projekt 
 
Požadovaná dotace:    Kč 
 
Použití dotace:  rozepište konkrétní výše jednotlivých nákladových položek  
 
Její členění: 

a) nákup materiálu: 
b) nákup služeb: 
c)    cestovné 
d)    osobní náklady 
 

Procentuelní podíl dotace na celkových nákladech projektu: 
 
Vlastní zdroje předkladatele projektu: 
 



Ostatní zdroje (další dotace, sponzor aj.): 
 
Celkové náklady projektu: 
 
Termín zahájení a ukončení projektu:            od   do 
 
Přesný termín stěžejní akce: 
 
Spolupracující instituce: 
 
Místo realizace: 
 
Územní působnost: 
 
Charakter projektu: 
 

Účel projektu:  Rozepsání projektu:  způsob nebo postup jeho dosažení, silné a slabé stránky projektu,  
minulé ročníky...  

 
Vymezení cílové skupiny:  Uveďte kvalitativní a kvantitativní popis cílové skupiny: děti, dorost, dospělí, senioři,  

všechny věkové skupiny  
 
Popis výchozího stavu 
projektu:  

zdůvodnění projektu, zkušenosti s organizací podobných akcí z předcházejících let, 
 potřebnost projektu, dopady a potřebnost pro veřejnost  

 

 

Vyplňte časový harmonogram projektu. Např.: 1.etapa - Zpracování žádosti, 
2.etapa - Zajištění termínů, místa, technických a organizačních náležitostí, 
3.etapa - Stěžejní akce, 4.etapa - Vyhodnocení, vyúčtování projektu, závěrečná 
zpráva, apod.  

1. etapa:  !  

 Termín: ! ! Zodpovídá: !  

2. etapa:  !  

 Termín: ! ! Zodpovídá: !  

3. etapa:  !  

 Termín: ! ! Zodpovídá: !  

4. etapa:   

 Termín: ! Zodpovídá:  

5. etapa:   

 Termín: ! Zodpovídá:  
Odůvodnění žádosti 
 
 

 
 

 
OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ŹADATELE NAVENEK (podepisování smluv) : 

     

 
Statutární orgán (1)* Statutární orgán (2)* Statutární orgán (3)*  

Jméno:  !  Příjmení:  !  * Titul:   

Funkce:  !  



Telefon: (+420)  !    

Email:  !    

IČO:  !  DIČ: CZ   
Číslo účtu:  

!  Kód banky:  !  

Jméno:   Příjmení:   * Titul:   

Funkce:   

Telefon: (+420)   * Fax: (+420)   

Email:   * Web:   
IČO:  

 DIČ: CZ   
 

Jméno:   Příjmení:   * Titul:   

Funkce:   

Telefon: (+420)   * Fax: (+420)   

Email:   * Web:   

IČO:   DIČ: CZ   

Pobočka:   

Osoba zodpovědná za projekt 
 

Jméno: 
 
 

 Příjmení:   * Titul:   

Funkce:   

Telefon: (+420)   * Fax: (+420)   

Email:   * Web:   

IČO:   DIČ: CZ   
 

    

Pracovní skupina:  Ano Ne 
 

!
  

 
 
 
   

 
 
 
 
 
Celkový počet příloh k žádosti             
 
 
 
 
 

   



Povinné přílohy: 
(očíslované a řazené k žádosti podle seznamu příloh, všechny přílohy musí být pevně spojené, nevkládají se do „EUROOBALŮ“) 

1. Kopie aktuálních dokladů o právní subjektivitě      
        (např. společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina, živnostenský list,  
        výpis z obchodního rejstříku, u obcí výpis z registrace ekonomických subjektů, apod.) 

2.     Kopie dokladů o volbě nebo jmenování statutárního zástupce,                            
        současně s dokladem osvědčujícím oprávnění zástupce jednat jménem subjektu navenek. 

3.     Kopie aktuálních dokladů o přidělení IČ a osvědčení o registraci DIČ                            

4.     Kopie dokladů o zřízení běžného účtu žadatele u peněžního ústavu                                 

5.    Originál čestného prohlášení, že v současné době neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo,  
        vůči majetku žadatele, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh  
       nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
       proto, že majetek byl zcela nepostačující. 

6.     Originál čestného prohlášení o skutečnosti, že nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů            

7.     Originál čestného prohlášení, že na majetek žadatele nebyla nařízená exekuce                      

8.    Originál čestného prohlášení, že žadatel/ u právnické osoby statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu,  
       a je-li statutárním orgánem či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad  
       splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu právnické osoby nebyl pravomocně odsouzen  
       pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, 
       nebo trestný čin proti majetku.             

9.     Originál čestného prohlášení, že žadatel nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné nesplacené závazky po lhůtě 
        splatnosti u místně příslušného finančního úřadu,  okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven                                        

10.  Originál čestného prohlášení, že žadatel nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti  
       vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního  
      prostředí, Pozemkového fondu a Celní správě (Za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků).                                                                                                                               

11.  Originál čestného prohlášení, že žadatel v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči 
     rozpočtu Kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly  
     žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty. 

12.  Originál čestného prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci Projektu a nepůsobí jako 
      prostředník.              

13.  Originál soupisu jednotlivých projektů, realizovaných v průběhu předchozích 3 let za přispění Ústeckého kraje  
       v oblasti kultury 

Nepovinné přílohy (propagační materiál, foto z minulých ročníků, program akce, apod.)                                    

 
Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého 
kraje a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje,  
že souhlasí se zveřejněním uvedených identifikačních údajů v žádosti a výše poskytnuté dotace na webových 
stránkách internetového serveru Ústeckého kraje a se zařazením  
do databáze poskytovatele.  
Datum:   
Vyplnil:  !  

Email pro zaslání potvrzení:  !  
Statutární zástupce:    

Příjmení a jméno: !                    Podpis:                     Razítko organizace: 

   
 
 



 

strana 1 / 9 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz/ +420 475 657 446 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce (název/obchodní firma/jméno a příjmení):   
Sídlo/bydliště:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení: číslo účtu:             
 
Příjemce je zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn.  ........../ 

v.............. rejstříku 
u ……………. úřadu v ……………../ v evidenci ………………………. v………………. 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

Kopie dokladu o právní subjektivitě je součástí spisu č.j. …, uloženého na odboru kultury 
a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

          SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
                                                          Název projektu 

VZOR SMLOUVY Bod 11.3 příloha č. 1 B)

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz/


 

strana 2 / 9 

(dále jen „smlouva“) 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č.28/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto 
smlouvou neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

       případ poskytnutí dotace všem mimo příspěvkové organizace obce: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 

č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých),  která bude převedena bezhotovostně 
na účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 95, 
za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 
……… 

případ poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce: 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která bude převedena bezhotovostně 
příjemci  v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……., pod UZ 
(účelovým znakem) 95, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do ................... 
 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 
3. (varianta č. 1) Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy 

o fungování Evropské unie/Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 
Smlouvy o fungování Evropské unie/..případně uvést informaci v případě 
Dotace ve formě vyrovnávací platby.* 

 

4.   (varianta č. 2) Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve 
smyslu …….. (doplní se označení příslušného pravidla de minimis – viz 
Zásady článek II. odst. 9) Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě 
následujícího prohlášení příjemce.  
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající 
se příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti 
o dotaci a není mu známa překážka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis 
dle výše uvedeného nařízení Evropské komise. ** 

 

VZOR SMLOUVY Bod 11.3 příloha č. 1 B)



 

strana 3 / 9 

5.  Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných 
celků, státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto 
podpor nevylučují. 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu ...................................., v rámci „Programu podpory regionální 
kulturní činnosti na rok…….. 

 
2. Termínem ukončení realizace projektu je ….. . Pro příjemce je tento termín stanoven 

jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 
.......... do …… (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

4. Dotace bude poskytnuta  

 

- jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy/účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy 

do ……dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

VZOR SMLOUVY Bod 11.3 příloha č. 1 B)



 

strana 4 / 9 

  

5. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 70 %. Závazný ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu, které činí ….. Kč. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a 
jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, vedeném v souladu se zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska 
poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů souvisejících s dotací informací o tom, že projekt je 
spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů 
od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

VZOR SMLOUVY Bod 11.3 příloha č. 1 B)



 

strana 5 / 9 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele, 

- kopie účetních dokladů hrazených z dotace Ústeckého kraje  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, 

 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor kultury a 
památkové péče krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního 
vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o 
jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

 

 

VZOR SMLOUVY Bod 11.3 příloha č. 1 B)



 

strana 6 / 9 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 

VZOR SMLOUVY Bod 11.3 příloha č. 1 B)



 

strana 7 / 9 

mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dní. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 

VZOR SMLOUVY Bod 11.3 příloha č. 1 B)



 

strana 8 / 9 

5.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání projektu ode dne uzavření této smlouvy oprávněnými zástupci obou 
stran: 
a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b)  verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c)  oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 

zástupce poskytovatele,  
d)  viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 
(propagační komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od 
 poskytovatele), 

e)   prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
f)  umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
   

 
6.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu 
nejméně 3 let ode dne zveřejnění. (Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících 
tuto částku uzavřeným dodatkem.) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

příjemce obdrží 1 vyhotovení, poskytovatel 3 vyhotovení.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

VZOR SMLOUVY Bod 11.3 příloha č. 1 B)

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 9 / 9 

 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 

 

 

 
 

VZOR SMLOUVY Bod 11.3 příloha č. 1 B)



Bod 11.3 příloha č. 1 C) 

Závěrečná zpráva  
k čerpání dotace z „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016“ 

 
Název projektu: 

 

Příjemce dotace: Jméno a funkce zástupce: 

  

Číslo smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace (číslo uvedené na str. 1): 

 

Popis realizace projektu: 

 

 

 

 

Harmonogram projektu včetně jeho dodržování: 

 

 

 

Kvalitativní výstupy projektu: 

 

 

 

Kvantitativní výstupy projektu: 

 

 

 

Přínos projektu pro cílové skupiny: 

 

 

 

Celkové zhodnocení projektu: 

 

 

 

 

 

Příjemce dotace může k závěrečné zprávě přiložit samotné výstupy z projektu, propagační materiály, fotodokumentaci, 
publicitu v médiích apod. 

 



Bod 11.3 příloha č. 1 C) 

Finanční vypořádání  
dotace z „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016“ 

 
Vyúčtování předkládá příjemce dotace! 
 
Celkové skutečné náklady projektu: ,- Kč 

Celkové příjmy projektu: ,- Kč 

Výše poskytnuté neinvestiční 

dotace:                                 ,- Kč Účelový znak: 

Použití dotace (část celkových 
nákladů projektu – dotace) Výdaje v Kč Číslo faktury, bank. výpisu, 

pokladního dokladu, smlouvy 
Nákup materiálu:   

 
 

 

Celkem:  

Nákup služeb:   

Celkem:  

Cestovné: 
 

  

Celkem:  
Osobní náklady: 
 
Mzdy včetně odvodů 
 
Ostatní platy za odvedenou práci 
(budou doloženy DPP a DPČ nikoliv 
fakturami) 

 

  

Celkem:  

Nevyčerpané prostředky: 
 
 

 Zdůvodnění nečerpání: 

 
Přehled všech nákladů a výnosů projektu, (příjemci, kteří vedou podvojné účetnictví, doloží sestavu                  
o odděleném sledování výdajů celého projektu z účetního programu, ostatní například pokladní knihu atd.) 

 
- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým znakem), jestliže je 

příjemce povinen účetnictví vést) 
 

Kopie účetních dokladů související s dotací včetně výpisů z účtu; (originální účetní doklady příjemce dotace 
budou označeny číslem smlouvy a textem (Sponzorským vzkazem): „Projekt byl spolufinancován Ústeckým 
krajem.“ 
 
1. Města a obce vedou výdaje hrazené z dotace pod UZ 95. 
2. Ostatní příjemci vedou výdaje hrazené z dotace v účetnictví odděleně.  
 
 
V …………………………………. dne ……………… 
 
 
                                                                                                                              
                                                                                                    ……………………………………………..   
                                                                                                                podpis zástupce, razítko                       
                        



Příloha č. 1

Číslo organizace: 3503
v tis. Kč

odpisy z 
účtu 403

ostatní 
odpisy 

odpisy z 
účtu 403

ostatní 
odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2. d.2=                        
2.1.+2.2. 2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 
majetek * 1 220 xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 1 220 0

1 95 28 19 19 0 19 0 0 0 48 0
2 743 569 74 74 0 74 0 0 0 100 0
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 1 468 44 51 51 3 48 0 0 0 1 373 3
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 30 013 3 357 371 0 0 0 371 0 371 26 285 0

Celkem 33 539 3 998 515 144 3 141 371 0 371 29 026 3

Datum zpracování: 9. 10. 2015
Zpracovatel: Ing. Ivana Filousová, ved.ekonomicko-provozního odd.
Zástupce organizace: Mgr. Tomáš Wiesner, ředitel

z toho: Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2015                                                                                                                                                                                                                      
- souhrn podle odpisových skupin

Název organizace:  Oblastní muzeum v Litoměřicích    

Číslo                      
odpisové                      
skupiny 

Pořizovací 
cena

Oprávky                  
k                             

1. 1. 2015

Účetní odpisy na rok 2015 Zůstatková                        
cena                        

k                      
31. 12. 2015

Celková výše 
odpisů                 

z účtu 403          
k 31. 12. 2014

Celkem movitý 
i nemovitý 

majetek

Movitý 
majetek    
celkem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 63/97R/2015



Příloha č. 2

 
Číslo organizace: 4503

v tis. Kč

odpisy z účtu 
403

ostatní 
odpisy 

odpisy z 
účtu 403

ostatní 
odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2. d.2=                        
2.1.+2.2. 2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 
majetek * 510 xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 510

1 0 0 0 0 0 0
2 591 210 74 74 74 0 307
3 575 127 80 50 50 30 30 368
4 213 106 11 11 11 0 96
5 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0
7 81 190 3 534 812 0 812 442 370 76 844 899

Celkem 83 079 3 977 977 135 0 135 842 442 400 78 125 899

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2015 -                                                                                                                                                                                                                            
- souhrn podle odpisových skupin

Název organizace:        Zámek Nový Hrad   

Číslo                      
odpisové                      
skupiny 

Pořizovací 
cena

Oprávky                  
k                             

1. 1. 2015

Účetní odpisy na rok 2015
Zůstatková                        

cena                        
k                      

31. 12. 2015

Celková výše 
odpisů                 

z účtu 403          
k 31. 12. 2014

Celkem 
movitý i 

nemovitý 
majetek

Movitý 
majetek    
celkem

Zástupce organizace: Mgr. Josef Kabát

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:

Datum zpracování: 7.10.2014
Zpracovatel: Lenka Chreňová

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 63/97R/2015



Příloha č. 3

Číslo organizace: 6502
v tis. Kč

odpisy z 
účtu 403 ostatní odpisy odpisy z účtu 

403
ostatní 
odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2. d.2=                        
2.1.+2.2. 2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 
majetek * 184 xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 184 0

1 69 14 14 14 0 14 0 0 0 41 0
2 53 22 7 7 0 7 0 0 0 24 0
3 2 030 602 142 142 0 142 0 0 0 1 286 0
4 613 475 25 25 0 25 0 0 0 113 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 7 952 1 790 99 0 0 0 99 0 99 6 063 0

Celkem 10 901 2 903 287 188 0 188 99 0 99 7 711 0

Zástupce organizace: RNDr. Zdeněk Moravec, Ph.D.

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2015 -                                                                                                                                                                                                                            
- souhrn podle odpisových skupin

Název organizace:      Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích     

Číslo                      
odpisové                      
skupiny 

Pořizovací 
cena

Oprávky                  
k                             

1. 1. 2015

Účetní odpisy na rok 2015 Zůstatková                        
cena                        

k                      
31. 12. 2015

Celková výše 
odpisů                 

z účtu 403          
k 31. 12. 2014

Celkem 
movitý i 

nemovitý 
majetek

Movitý 
majetek    
celkem

z toho: Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:

Datum zpracování: 17.9.2015
Zpracovatel: Milada Březinová

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 63/97R/2015



 
 

  

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

1/4 

 
DODATEK č. 1 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
Se sídlem: Berní ul. 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: RSDr. Milanem Pipalem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Název příjemce, právní forma / jméno a příjmení 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
zapsaný v: registru ekonomických subjektů dne 12.11.2000 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2426582/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

 

uzavírají podle ustanovení čl. XIX. odst. 3 a čl. XXIII. odst. 6 níže uvedené Smlouvy tento 
 
 

Dodatek č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/78.01254 o poskytnutí dotace z 
rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad 

(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“)  

I. 

Na základě usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad č. 25/100/2015  
ze dne 22. 09. 2015 a na základě Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 09. 09. 
2015, předloženého pod č. j.: RRSZ 19276/2015, Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze 
dne 07. 09. 2015, předloženého pod č. j.: RRSZ 19071/2015 a Souhlasu s podstatnými změnami v projektu 
ze dne 30. 09. 2015 pod č. j.: RRSZ 20282/2015, Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze 
dne 21. 08. 2015, předloženého dne 26. 08. 2015 pod č. j.: RRSZ 18337/2015 a Souhlasu s podstatnými 
změnami v projektu ze dne 02. 09. 2015 pod č. j.: RRSZ 18707/2015, Oznámení příjemce o změnách v 
projektu/ve Smlouvě ze dne 22. 05. 2015, předloženého s MZ1 pod č. j.: RRSZ 12015/2015 a Souhlasu se 
změnami v projektu ze dne 20. 08. 2015 pod č. j.: RRSZ 18021/2015, schválením MZ1 dne 06. 08. 2015, 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 30. 03. 2015, předloženého pod č. j.: RRSZ 
7156/2015 a Souhlasu se změnami v projektu ze dne 20. 05. 2015 pod č. j.: RRSZ 11713/2015, se mění text 
článků Smlouvy takto: 

 

 

Příloha č. 1

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 78/97R/2015



 

 
2/4 

1. V článku II. Předmět Smlouvy, bod 1, písmeno g): 

Původní znění:  

 
g) předpokládané datum ukončení projektu: 29. 10. 2015 

 
Nové znění:  

 
g) předpokládané datum ukončení projektu: 30. 12. 2015 

 

 

2. V článku VI. Harmonogram projektu, bod 2: 

Původní znění:  

 

2.  Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 30. 09. 2015 

Datem ukončení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření všech aktivit projektu, 
rozumí se jím datum ukončení poslední etapy projektu. Je to tedy datum, ke kterému musí být 
ukončeny aktivity projektu financované z ROP SZ (včetně jejich proplacení dodavatelům). V případě 
stavby podléhající kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona musí k tomuto datu rovněž nabýt 
právní moci kolaudační rozhodnutí/musí být vydán kolaudační souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním 
provozu. 

 

Nové znění: 

  

2.  Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 30. 11. 2015 

Datem ukončení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření všech aktivit projektu, 
rozumí se jím datum ukončení poslední etapy projektu. Je to tedy datum, ke kterému musí být 
ukončeny aktivity projektu financované z ROP SZ (včetně jejich proplacení dodavatelům). V případě 
stavby podléhající kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona musí k tomuto datu rovněž nabýt 
právní moci kolaudační rozhodnutí/musí být vydán kolaudační souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním 
provozu. 

 

 

3. V článku VI. Harmonogram projektu, tabulka v bodu 6 

 

Původní znění: 

 

Název a číslo etapy projektu: 001 Etapa 1 

Datum zahájení etapy 01. 06. 2014 

Datum ukončení etapy 30. 04. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 4 468 884,28 Kč 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 22. 05. 2015 

Příloha č. 1



 

 
3/4 

 

Název a číslo etapy projektu: 002 Etapa 2 

Datum zahájení etapy 01. 05. 2015 

Datum ukončení etapy 30. 09. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 10 427 396,64 Kč 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 10. 2015 

 

Nové znění: 

 

Název a číslo etapy projektu: 001 Etapa 1 

Datum zahájení etapy 01. 06. 2014 

Datum ukončení etapy 30. 04. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 0,00 Kč 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 22. 05. 2015 

 

Název a číslo etapy projektu: 002 Etapa 2 

Datum zahájení etapy 01. 05. 2015 

Datum ukončení etapy 30. 09. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 12 492 809,70 Kč 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 10. 2015 

 

Název a číslo etapy projektu: 003 Etapa 3 

Datum zahájení etapy 01. 10. 2015 

Datum ukončení etapy 30. 11. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 1 024 458,60 Kč 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 30. 12. 2015 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. 

3. Tento Dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce 
dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

Příloha č. 1



 

 
4/4 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran 

5. Tento Dodatek byl projednán a schválen na jednání Rady Ústeckého kraje dne …………………, 
usnesením č. ……………………………………….  

 

III. 

Přílohy Dodatku 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

- Aktualizovaný rozpočet projektu – 1. etapa  
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 2. etapa 
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 3. etapa 
- Aktualizovaný celkový rozpočet projektu (suma za etapy) 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne …................ V Ústí nad Labem dne ................... 

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace 

….........................…................. ….........................…................. 

RSDr. Milan Pipal,  
Předseda Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad 

Oldřich Bubeníček,  
hejtman Ústeckého kraje 

 

Příloha č. 1



 
 

 

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

 
DODATEK č. 1 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU  

 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad
Se sídlem: Berní ul. 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH)
zastoupená: RSDr. Milanem Pipalem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje
zapsaný v: registru ekonomických subjekt
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu: 2105842/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle ustanovení čl. XIX. odst. 3 a 
 

Dodatek č. 1 Smlouvy č
rozpo čtových prost ř

Na základě usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
ze dne 22. 09. 2015 a na základě Oznámení p
předloženého pod č. j.: RRSZ 7703/2015 a 
pod č. j.: RRSZ 11892/2015, Oznámení p
předloženého pod č. j.: RRSZ 12790
pod č. j.: RRSZ 13637/2015, Oznámení p
předloženého pod č. j.: RRSZ 6538/2015 a 
pod č. j.: RRSZ 11765/2015, Oznámení p
předloženého pod č. j.: RRSZ 7703/2015 a 
pod č. j.: RRSZ 11765/2015, Oznámení p
předloženého pod č. j.: RRSZ 13799
pod č. j.: RRSZ 14209/2015, Oznámení p
předloženého pod č. j.: RRSZ 14471
pod č. j.: RRSZ 15008/2015, Oznámení p
předloženého pod č. j.: RRSZ 18486
pod č. j.: RRSZ 18595/2015, schválením MZ1 dne 22. 5

www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH
 SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 
 

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad  
Se sídlem: Berní ul. 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 

: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
RSDr. Milanem Pipalem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad

itelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

/48, 400 02 Ústí nad Labem 

kem, hejtmanem Ústeckého kraje 
registru ekonomických subjektů dne 12. 11. 2000 

itelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

l. XIX. odst. 3 a čl. XXIII. odst. 6 níže uvedené Smlouvy tento

č. CZ.1.09/1.3.00/78.01255 o poskytnutí dotace z 
tových prost ředků  Regionální rady regionu s

Severozápad 

(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“)   

I. 

 usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouv

j.: RRSZ 7703/2015 a Souhlasu s podstatnými změnami v projektu ze dne 21. 5. 2015 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouv

j.: RRSZ 12790/2015 a Souhlasu s podstatnými změnami v projektu ze dne 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouv

j.: RRSZ 6538/2015 a Souhlasu s podstatnými změnami v projektu ze dne 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouv

/2015 a Souhlasu s podstatnými změnami v projektu ze dne 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouv

j.: RRSZ 13799/2015 a Souhlasu s podstatnými změnami v projektu ze dne 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouv

j.: RRSZ 14471/2015 a Souhlasu s podstatnými změnami v projektu ze dne 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouv
18486/2015 a Souhlasu s podstatnými změnami v projektu ze dne 
chválením MZ1 dne 22. 5. 2015 a s ohledem na dostatek volných finan

 

ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

1/4 

edsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

itelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

tento 

o poskytnutí dotace z 
 Regionální rady regionu s oudržnosti 

 usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad č. 34/100/2015  
v projektu/ve Smlouvě ze dne 2. 4. 2015, 

nami v projektu ze dne 21. 5. 2015 
nách v projektu/ve Smlouvě ze dne 2. 6. 2015, 

nami v projektu ze dne 15. 6. 2015 
nách v projektu/ve Smlouvě ze dne 23. 3. 2015, 

nami v projektu ze dne 20. 5. 2015 
nách v projektu/ve Smlouvě ze dne 2. 4. 2015, 

nami v projektu ze dne 20. 5. 2015 
nách v projektu/ve Smlouvě ze dne 16. 6. 2015, 

nami v projektu ze dne 23. 6. 2015 
nách v projektu/ve Smlouvě ze dne 26. 6. 2015, 

nami v projektu ze dne 7. 7. 2015 
nách v projektu/ve Smlouvě ze dne 28. 8. 2015, 

nami v projektu ze dne 31. 8. 2015 
a s ohledem na dostatek volných finančních 

Příloha č. 2

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 38 k usnesení č. 78/97R/2015



 

 

prostředků v rámci programu, kdy opat
kurzových rozdílů je již nerelevantní,
 

1. V článku II. Předmět Smlouvy, odstavec

Původní znění:  

g) předpokládané datum ukon

 
Nové znění:  
 

g) předpokládané datum ukon

 
2. V článku V. odstavec 6 : 

Původní znění: 
 

Způsobilé výdaje budou sníženy v p
centrální  bankou  pro  měsíc,
kurz vyhlášený ve výzvě k p
případě bude předložená žádost o platbu krácena pom

 

Nové znění: 
 Tento odstavec se bez náhrady ruší.

 

3. V článku VI. Harmonogram projektu

Původní znění:  
 

2. Příjemce dotace se zavazuje ukon
Datem ukončení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzav
rozumí se jím datum ukonč
ukončeny aktivity projektu financované z ROP SZ (v
stavby podléhající kolaudač
právní moci kolaudační rozhodnutí/musí být vydán kolauda
provozu. 

 

 
Nové znění: 

  
2. Příjemce dotace se zavazuje ukon

Datem ukončení fyzické realizace projektu 
rozumí se jím datum ukonč
ukončeny aktivity projektu financované z ROP SZ (v
stavby podléhající kolaudač
právní moci kolaudační rozhodnutí/musí být vydán kolauda
provozu. 

 
 

 v rámci programu, kdy opatření k minimalizaci rizika přezávazkování programu v d
 je již nerelevantní, se mění články Smlouvy takto: 

odstavec 1, písmeno g): 

 
edpokládané datum ukončení projektu: 29. 10. 2015 

edpokládané datum ukončení projektu: 29. 1. 2016 

sobilé výdaje budou sníženy v případě, že směnný kurz CZK vůči EUR, vyhlášený Evropskou 
ěsíc,  ve  kterém  bude  schválena  žádost  o  platbu,

ě k předkládání projektů, ve které byl tento projekt schválen. V takovém 
edložená žádost o platbu krácena poměrně o rozdíl těchto kurz

Tento odstavec se bez náhrady ruší. 

. Harmonogram projektu, odstavec 2:  

íjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do:
ení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření všech aktivit projektu, 

zumí se jím datum ukončení poslední etapy projektu. Je to tedy datum, ke kterému musí být 
eny aktivity projektu financované z ROP SZ (včetně jejich proplacení dodavatel

stavby podléhající kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona musí k tomuto datu rovn
ní rozhodnutí/musí být vydán kolaudační souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním 

íjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 

ení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření všech aktivit projektu, 
zumí se jím datum ukončení poslední etapy projektu. Je to tedy datum, ke kterému musí být 

eny aktivity projektu financované z ROP SZ (včetně jejich proplacení dodavatel
léhající kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona musí k tomuto datu rovn

ní rozhodnutí/musí být vydán kolaudační souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním 

2/4 

ezávazkování programu v důsledku 

i EUR, vyhlášený Evropskou 
platbu,  bude  nižší,  než   

, ve které byl tento projekt schválen. V takovém 
chto kurzů. 

ji do: 30. 9. 2015 
ření všech aktivit projektu, 

poslední etapy projektu. Je to tedy datum, ke kterému musí být 
 jejich proplacení dodavatelům). V případě 

ízení podle stavebního zákona musí k tomuto datu rovněž nabýt 
ní souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním 

ji do: 31. 12. 2015 
ření všech aktivit projektu, 

ení poslední etapy projektu. Je to tedy datum, ke kterému musí být 
 jejich proplacení dodavatelům). V případě 

ízení podle stavebního zákona musí k tomuto datu rovněž nabýt 
ní souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním 

Příloha č. 2



 

 

 
4. V článku VI Harmonogram projektu

Původní znění: 
 

Název a číslo etapy projektu: 001 Etapa 1

Datum zahájení etapy 

Datum ukončení etapy

Výše způsobilých výdajů

Termín podání Žádosti o platbu výdaj

 

Název a číslo etapy projektu: 002 Etapa 2

Datum zahájení etapy

Datum ukončení etapy

Výše způsobilých výdaj

Termín podání Žádosti o platbu výdaj

 

Nové znění   

 

Název a číslo etapy projektu: 001 Etapa 1

Datum zahájení etapy

Datum ukončení etapy

Výše způsobilých výdaj

Termín podání Žádosti o platbu výdaj

Název a číslo etapy projektu: 002 Etapa 2

Datum zahájení etapy

Datum ukončení etapy

Výše způsobilých výdaj

Termín podání Žádosti o platbu výdaj

Název a číslo etapy projektu: 003 Etapa 3

Datum zahájení etapy

Datum ukončení etapy

Výše způsobilých výdaj

Termín podání Žádosti o platbu výdaj

 
 

monogram projektu: 

o etapy projektu: 001 Etapa 1  

 1. 6. 2014 

ení etapy 30. 4. 2015 

sobilých výdajů na etapu (Kč) 8 322 808,02 Kč 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 22. 5. 2015 

íslo etapy projektu: 002 Etapa 2  

Datum zahájení etapy 1. 5. 2015 

ení etapy 30. 9. 2015 

sobilých výdajů na etapu (Kč) 13 680 658,86 Kč

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 10. 2015 

íslo etapy projektu: 001 Etapa 1  

zahájení etapy 1. 6. 2014 

ení etapy 30. 4. 2015 

sobilých výdajů na etapu (Kč) 1 229 525,77 Kč 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 22. 05. 2015 

 

íslo etapy projektu: 002 Etapa 2  

Datum zahájení etapy 1. 5. 2015 

ení etapy 30. 09. 2015 

sobilých výdajů na etapu (Kč) 18 698 048, 66 Kč

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 10. 2015 

 

íslo etapy projektu: 003 Etapa 3  

Datum zahájení etapy 1. 10. 2015 

ení etapy 31. 12. 2015 

sobilých výdajů na etapu (Kč) 1 815 200,15 Kč 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 1. 2016 

3/4 

 

Kč 

 

66 Kč 

 

Příloha č. 2



 

 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy z

2. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzav
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadn

3. Tento Dodatek byl zhotoven ve 
dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace t

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú
smluvních stran 

5. Tento Dodatek byl projednán a schválen na jednání Rady Ústeckého kraje dne 
usnesením č. ……………………………………….

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující p

- Aktualizovaný rozpočet projektu 
- Aktualizovaný rozpočet projektu 
- Aktualizovaný rozpočet projektu 
- Aktualizovaný celkový rozpoč

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne …................

Za poskytovatele dotace 

….........................….................

RSDr. Milan Pipal
Předseda Regionální 

regionu soudržnosti Severozápad
 

II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základ
le, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem.

Tento Dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. P
dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 

byl projednán a schválen na jednání Rady Ústeckého kraje dne 
……………………………………….  

III. 

Přílohy Dodatku  

ástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

et projektu – 1. etapa  
et projektu – 2. etapa 
et projektu – 3. etapa 

Aktualizovaný celkový rozpočet projektu (suma za etapy) 

…................ V Ústí nad Labem dne ...................

Za příjemce dotace 

….........................…................. ….........................….................

RSDr. Milan Pipal ,  
 rady 

Severozápad 

Oldřich Bubení
hejtman Ústeckého kraje

4/4 

základě jejich svobodné, 
 nevýhodných podmínek či pod nátlakem. 

nichž každé má platnost originálu. Příjemce 

ěnými zástupci obou 

byl projednán a schválen na jednání Rady Ústeckého kraje dne …………………, 

dne ................... 

….........................…................. 

ich Bubení ček,  
hejtman Ústeckého kraje 

Příloha č. 2



Projektová žádost Smlouva Změna rozpočtu

1 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00

1.1 Řízení projektu/programu 0,00 0,00 0,00

1.2 Cestovné 0,00 0,00 0,00

1.3 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00 0,00

1.4 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00 0,00

1.4.1 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00 0,00

1.4.2 Leasing 0,00 0,00 0,00

1.4.3 Pronájmy 0,00 0,00 0,00

1.4.4 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00 0,00

1.4.5 Ubytování a stravné 0,00 0,00 0,00

1.4.6 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00 0,00

1.4.7 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00 0,00

1.4.8 Překlady, tlumočení 0,00 0,00 0,00

1.4.9 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00 0,00

1.4.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00 0,00

1.4.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00 0,00

1.4.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00 0,00

1.4.13 Finanční služby 0,00 0,00 0,00

1.5 Jiné 0,00 0,00 0,00

1.5.1 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00 0,00

1.5.2 Další 0,00 0,00 0,00

1.6 Křížové financování 0,00 0,00 0,00

2 Investiční způsobilé výdaje 7 295 568,36 8 322 808,02 1 229 525,77

2.1 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00 0,00

2.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00 0,00

2.3 Stavební části stavby 3 449 493,60 3 449 493,60 1 016 137,00

2.4 Dopravní stavby 0,00 0,00 0,00

2.5 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00 0,00

2.6 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 2 317 063,64 2 317 063,64 0,00

2.7 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00 0,00

2.8 Odstranění stavby 0,00 0,00 0,00

2.9 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 64 505,10 48 010,70 0,00

2.10 Studie 0,00 0,00 0,00

2.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00 0,00

2.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00 0,00

2.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 59 520,00 59 520,00 0,00

2.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 123 813,00 123 813,00 0,00

2.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 1 266 173,02 1 260 903,08 213 388,77

2.16 Výdaje na publicitu - investiční 15 000,00 15 000,00 0,00

2.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 1 049 004,00 0,00

3 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00 0,00

4 Způsobilé výdaje etapy/projektu 7 295 568,36 8 322 808,02 1 229 525,77

5 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00 0,00

5.1 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00 0,00

5.1.1 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00 0,00

5.1.2 Jiné 0,00 0,00 0,00

5.1.3 DPH 0,00 0,00 0,00

5.2 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00 0,00

5.2.1 Úroky z úvěru 0,00 0,00 0,00

5.2.2 Jiné 0,00 0,00 0,00

5.2.3 DPH 0,00 0,00 0,00

6 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 7 295 568,36 8 322 808,02 1 229 525,77

7 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 7 295 568,36 8 322 808,02 1 229 525,77

8 Celkové výdaje na etapu/projekt 7 295 568,36 8 322 808,02 1 229 525,77

Rozpočet etapy

Název etapy: 1, Etapa 1

Náklady

Příloha č. 2



Projektová žádost Smlouva Změna rozpočtu

1 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00

1.1 Řízení projektu/programu 0,00 0,00 0,00

1.2 Cestovné 0,00 0,00 0,00

1.3 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00 0,00

1.4 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00 0,00

1.4.1 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00 0,00

1.4.2 Leasing 0,00 0,00 0,00

1.4.3 Pronájmy 0,00 0,00 0,00

1.4.4 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00 0,00

1.4.5 Ubytování a stravné 0,00 0,00 0,00

1.4.6 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00 0,00

1.4.7 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00 0,00

1.4.8 Překlady, tlumočení 0,00 0,00 0,00

1.4.9 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00 0,00

1.4.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00 0,00

1.4.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00 0,00

1.4.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00 0,00

1.4.13 Finanční služby 0,00 0,00 0,00

1.5 Jiné 0,00 0,00 0,00

1.5.1 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00 0,00

1.5.2 Další 0,00 0,00 0,00

1.6 Křížové financování 0,00 0,00 0,00

2 Investiční způsobilé výdaje 17 022 992,82 13 680 658,86 18 698 048,66

2.1 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00 0,00

2.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00 0,00

2.3 Stavební části stavby 8 048 818,40 5 349 434,40 7 900 418,00

2.4 Dopravní stavby 0,00 0,00 0,00

2.5 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00 0,00

2.6 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 5 406 481,81 5 406 481,81 6 397 300,00

2.7 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00 0,00

2.8 Odstranění stavby 0,00 0,00 0,00

2.9 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 150 511,90 112 358,30 97 685,00

2.10 Studie 0,00 0,00 0,00

2.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00 0,00

2.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00 0,00

2.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 138 880,00 138 880,00 190 835,00

2.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 288 897,00 267 715,83 250 000,00

2.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 2 954 403,71 2 370 788,52 3 120 027,05

2.16 Výdaje na publicitu - investiční 35 000,00 35 000,00 50 032,00

2.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00 691 751,61

3 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00 0,00

4 Způsobilé výdaje etapy/projektu 17 022 992,82 13 680 658,86 18 698 048,66

5 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 25 629,22 78 146,64

5.1 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 25 629,22 78 146,64

5.1.1 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00 64 584,00

5.1.2 Jiné 0,00 21 181,17 0,00

5.1.3 DPH 0,00 4 448,05 13 562,64

5.2 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00 0,00

5.2.1 Úroky z úvěru 0,00 0,00 0,00

5.2.2 Jiné 0,00 0,00 0,00

5.2.3 DPH 0,00 0,00 0,00

6 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 17 022 992,82 13 706 288,08 18 776 195,30

7 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 17 022 992,82 13 680 658,86 18 698 048,66

8 Celkové výdaje na etapu/projekt 17 022 992,82 13 706 288,08 18 776 195,30

Rozpočet etapy

Název etapy: 2, Etapa 2

Náklady

Příloha č. 2



Projektová žádost Smlouva Změna rozpočtu

1 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00

1.1 Řízení projektu/programu 0,00 0,00 0,00

1.2 Cestovné 0,00 0,00 0,00

1.3 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00 0,00

1.4 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00 0,00

1.4.1 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00 0,00

1.4.2 Leasing 0,00 0,00 0,00

1.4.3 Pronájmy 0,00 0,00 0,00

1.4.4 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00 0,00

1.4.5 Ubytování a stravné 0,00 0,00 0,00

1.4.6 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00 0,00

1.4.7 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00 0,00

1.4.8 Překlady, tlumočení 0,00 0,00 0,00

1.4.9 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00 0,00

1.4.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00 0,00

1.4.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00 0,00

1.4.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00 0,00

1.4.13 Finanční služby 0,00 0,00 0,00

1.5 Jiné 0,00 0,00 0,00

1.5.1 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00 0,00

1.5.2 Další 0,00 0,00 0,00

1.6 Křížové financování 0,00 0,00 0,00

2 Investiční způsobilé výdaje 0,00 0,00 1 815 200,15

2.1 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00 0,00

2.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00 0,00

2.3 Stavební části stavby 0,00 0,00 0,00

2.4 Dopravní stavby 0,00 0,00 0,00

2.5 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00 0,00

2.6 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 0,00 0,00 1 500 165,45

2.7 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00 0,00

2.8 Odstranění stavby 0,00 0,00 0,00

2.9 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 0,00 0,00 0,00

2.10 Studie 0,00 0,00 0,00

2.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00 0,00

2.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00 0,00

2.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00 0,00

2.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00 0,00

2.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 0,00 0,00 315 034,70

2.16 Výdaje na publicitu - investiční 0,00 0,00 0,00

2.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00 0,00

3 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00 0,00

4 Způsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00 1 815 200,15

5 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00 0,00

5.1 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00 0,00

5.1.1 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00 0,00

5.1.2 Jiné 0,00 0,00 0,00

5.1.3 DPH 0,00 0,00 0,00

5.2 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00 0,00

5.2.1 Úroky z úvěru 0,00 0,00 0,00

5.2.2 Jiné 0,00 0,00 0,00

5.2.3 DPH 0,00 0,00 0,00

6 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 0,00 0,00 1 815 200,15

7 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 0,00 0,00 1 815 200,15

8 Celkové výdaje na etapu/projekt 0,00 0,00 1 815 200,15

Rozpočet etapy

Název etapy: 3, Etapa 3

Náklady

Příloha č. 2



Projektová žádost Smlouva Změna rozpočtu Dodatek

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

24 318 561,18 22 003 466,88 21 742 774,58 21 742 774,58

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

11 498 312,00 8 798 928,00 8 916 555,00 8 916 555,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7 723 545,45 7 723 545,45 7 897 465,45 7 897 465,45

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

215 017,00 160 369,00 97 685,00 97 685,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

198 400,00 198 400,00 190 835,00 190 835,00

412 710,00 391 528,83 250 000,00 250 000,00

4 220 576,73 3 631 691,60 3 648 450,52 3 648 450,52

50 000,00 50 000,00 50 032,00 50 032,00

0,00 1 049 004,00 691 751,61 691 751,61

0,00 0,00 0,00 0,00

24 318 561,18 22 003 466,88 21 742 774,58 21 742 774,58

0,00 25 629,22 78 146,64 78 146,64

0,00 25 629,22 78 146,64 78 146,64

0,00 0,00 64 584,00 64 584,00

0,00 21 181,17 0,00 0,00

0,00 4 448,05 13 562,64 13 562,64

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

24 318 561,18 22 029 096,10 21 820 921,22 21 820 921,22

24 318 561,18 22 003 466,88 21 742 774,58 21 742 774,58

24 318 561,18 22 029 096,10 21 820 921,22 21 820 921,22

Rozpočet projektu (suma za etapy)

Reg. číslo projektu: CZ.1.09/1.3.00/78.01255

Název projektu: SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda - Rekonstrukce stájí

Náklady

1 Neinvestiční způsobilé výdaje

1.4 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony)

1.4.1 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.)

1.4.2 Leasing

1.1 Řízení projektu/programu

1.2 Cestovné

1.3 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony)

1.4.6 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování)

1.4.7 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby)

1.4.8 Překlady, tlumočení

1.4.3 Pronájmy

1.4.4 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie)

1.4.5 Ubytování a stravné

1.4.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby

1.4.13 Finanční služby

1.5 Jiné

1.4.9 Výdaje na audit, nezbytné posudky

1.4.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční

1.4.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení

2 Investiční způsobilé výdaje

2.1 Nákup pozemků (do 10% CZV)

2.2 Projektová dokumentace

1.5.1 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji)

1.5.2 Další

1.6 Křížové financování

2.6 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže)

2.7 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu

2.8 Odstranění stavby

2.3 Stavební části stavby

2.4 Dopravní stavby

2.5 Nákup dopravních prostředků

2.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence)

2.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí

2.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby

2.9 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost)

2.10 Studie

2.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení

3 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu

4 Způsobilé výdaje etapy/projektu

5 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu

2.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji)

2.16 Výdaje na publicitu - investiční

2.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná)

5.1.3 DPH

5.2 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční

5.2.1 Úroky z úvěru

5.1 Nezpůsobilé výdaje investiční

5.1.1 Nezpůsobilé stavební části stavby

5.1.2 Jiné

7 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu

8 Celkové výdaje na etapu/projekt

5.2.2 Jiné

5.2.3 DPH

6 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu

Příloha č. 2


	97.RÚK usn
	Usnesení
	B) ukládá

	1) přesun ve výši 19 784 tis. Kč
	2) zvýšení o částku 1 894 tis. Kč
	3) zvýšení o částku 79 tis. Kč
	4) zvýšení o částku 3 087 tis. Kč
	5) zvýšení o částku 538 tis. Kč
	6) zvýšení o částku 1 844 tis. Kč
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 844 tis. Kč – účelové dotace v rámci rozvojových programů:
	 UZ 33 160 – zvýšení o částku 520 tis. Kč – Podpora sociálně znevýhodněných  romských žáků středních škol a studentů vyšších odborných škol a  konzervatoří na období září až prosinec 2015 pro školy dle přílohy  č. 2 předloženého materiálu
	 UZ 33 215 – zvýšení o částku 57 tis. Kč – Financování asistentů pedagoga pro  děti, žáky a studenty se zdravotním postižením na rok 2015:
	 Soukromá Základní škola a Mateřská škola Svět, Děčín –  28 tis. Kč
	 Základní škola a Mateřská škola Jurta, Děčín – 29 tis. Kč
	7) zvýšení o částku 120 tis. Kč
	8) zvýšení o částku 2 139 tis. Kč
	9) zvýšení o částku 450 tis. Kč
	odbor zdravotnictví – UZ  400 – zvýšení o částku 450 tis. Kč:
	 Lékařská pohotovostní služba (LPS) Roudnice nad Labem - všeobecné praktické lékařství se zabezpečením péče pro děti a dorost – 150 tis. Kč
	 LPS Most – 300 tis. Kč:
	 všeobecné praktické lékařství – 150 tis. Kč
	 praktické lékařství pro děti a dorost – 150 tis. Kč
	10) zvýšení o částku 3 144 tis. Kč
	odbor dopravy a silničního hospodářství – UZ 27 355 – zvýšení o částku 3 144 tis. Kč –  dopravní územní obslužnost – drážní
	11) zvýšení o částku 185 tis. Kč
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 061 – zvýšení o částku 32 914 tis. Kč – účelová dotace v rámci rozvojového programu Zvýšení odměňování pracovníků regionálního školství v roce 2015 pro školy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

	přílohy 1 až 38
	01 - bod 6.4 příloha 1
	02 - bod 6.5 příloha 1 - 1a - 1b
	bod 6.5 příloha 1
	bod 6.5 příloha 1a
	bod 6.5 příloha 1b

	03 - bod 6.7 příloha1
	04 - bod 7.1 příloha1
	zařazení žadatelé

	05 - bod 7.1 příloha2
	náhradníci

	06 - bod 7.1 příloha3
	nezařazení žadatelé

	07 - bod 8.9 priloha 1
	08 - bod 8.20 priloha 1
	List1

	09 - bod 8.25 priloha 1
	10 - bod 9.3 Příloha č. 1
	11 - bod 9.12 příloha 1
	12 - bod 10.1 příloha 1
	20160101_Tarif_IDS_UK_FINAL - oprava 20151104
	2016-01-01 P1Ceník jízdného - oprava
	2016_01_01_Mapa DÚK-menší
	Page 1

	2016-01-01 Matice tarifních jednic

	13 - bod 10.1 příloha 2
	20160101_SPP_IDS_UK_FINAL - oprava 20151104
	2016-01-01 Matice povolených cest

	14 - bod 10.1 příloha 3
	20160101_Tarif_IDS_UK_FINAL - oprava 20151104
	20160101_SPP_IDS_UK_FINAL pouze text - oprava 20151103

	15 - bod 10.1 příloha 4
	D2-151213-Sml Most-text-md
	D2-151213-Sml Most-P1
	Linka č.10_od 13122015
	Linka č.31_od 13122015

	D2-151213-Sml Most-P2

	16 - bod 10.1 příloha 5
	bod 10.1 příloha 1
	bod 10.1 příloha 2

	17 - bod 10.1 příloha 6
	D6-151213-Dolní Poohří-text
	všechny oblasti-přílohy-vm - úprava P5
	D6-151213-Dolní Poohří-P1a
	D6-151213-Dolní Poohří-P1c
	dělící list P6 vzor kumulativního výkazu přesnosti
	D6-151213-Dolní Poohří-Příloha 06

	18 - bod 10.1 příloha 7
	D4-151213-Chomutovsko-text-vm
	D4-151213-Chomutovsko-P1a
	560
	561
	564
	565
	568
	569
	570
	588

	D4-151213-Chomutovsko-P1b
	všechny oblasti-přílohy-vm - úprava P5
	dělící list P6 vzor kumulativního výkazu přesnosti
	D4-151213-Chomutovsko-Příloha 06

	19 - bod 10.1 příloha 8
	D5-151213-Kadaň-Žatec-text-vm
	D5 151213-Kadaň-Žatec-P1a
	571
	572
	578
	606
	608
	731
	732
	750
	751
	752
	753
	755
	762

	D5-151213-Kadaň-Žatec-P1b
	D5-151213-Kadaň-Žatec-P1c
	všechny oblasti-přílohy-vm - úprava P5
	dělící list P6 vzor kumulativního výkazu přesnosti
	D5-151213-Kadaň-Žatec-Příloha 06

	20 - bod 10.1 příloha 9 - doplnění na stůl
	21 - bod 10.1 příloha 10
	D5-151213-Litvínov-Bílina-text-vm
	D5-151213-Litvínov-Bílina-P1a
	498
	499
	501
	503
	505
	506
	508
	521
	523
	524
	525

	všechny oblasti-přílohy-vm - úprava P5
	dělící list P6 vzor kumulativního výkazu přesnosti
	D5-151213-Litvínov-Bílina-Příloha 06

	22 - bod 10.1 příloha 11
	D11-151213-Lounsko-západ-text-vm
	D11-151013-Lounsko-západ-P1a
	D11-151213-Lounsko-západ-P1c-md
	všechny oblasti-přílohy-vm - úprava P5
	dělící list P6 vzor kumulativního výkazu přesnosti
	D11-151213-Lounsko-západ-Příloha 06

	23 - bod 10.1 příloha 12
	24 - bod 10.1 příloha 13
	D4-151213-Mostecká pánev-text-vm
	D4-151213-Mostecká pánev-P1a
	529
	544
	545
	721
	723
	725
	733
	735

	D4-151213-Mostecká pánev-P1b
	D4-151213-Mostecká pánev-P1c
	všechny oblasti-přílohy-vm - úprava P5
	dělící list P6 vzor kumulativního výkazu přesnosti
	D4-151213-Mostecká pánev-Příloha 06

	25 - bod 10.1 příloha 14
	D3-151213-Podbořansko-text-wgm
	D3-151213-Podbořansko-P1a
	742
	743
	744
	745
	764
	773
	774
	778

	D3-151213-Podbořansko-P1b
	D3-151213-Podbořansko-P1c
	všechny oblasti-přílohy-vm - úprava P5
	dělící list P6 vzor kumulativního výkazu přesnosti
	D3-151213-Podbořansko-Příloha 06

	26 - bod 10.1 příloha 15
	D1-160101-Podbořansko-text-wgm
	D1-160101-Podbořansko-P1a
	D1-160101-Podbořansko-P1b
	D1-160101-Podbořansko-P1c
	dělící list P2 tarif a přepravní podmínky
	dělící list P3 vzor měsíčního výkazu výkonů a tržeb
	D1-160101-Podbořansko-P3
	dělící list P4 vzor kumulativního výkazu přesnosti
	D1-160101-Podbořansko-P4

	27 - bod 10.1 příloha 16
	D5-151213-PD Teplice-text-vm
	D5-151213-PD Teplice-P1a
	485
	486
	488
	491
	492

	dělící list P6 vzor kumulativního výkazu přesnosti
	D5-151213-PD Teplice-Příloha 06
	všechny oblasti-přílohy-vm - úprava P5

	28 - bod 10.1 příloha 17-oprava
	29 - bod 10.1 příloha 18
	D5-151213-Teplicko-text-vm
	D5-151213-Teplicko-P1a
	481
	482
	483
	484
	487
	489
	490
	493
	494
	495
	802
	803

	D5-151213-Teplicko-P1b
	D5-151213-Teplicko-P1c
	všechny oblasti-přílohy-vm - úprava P5
	dělící list P6 vzor kumulativního výkazu přesnosti
	D5-151213-Teplicko-Příloha 06

	30 - bod 10.1 příloha 19
	31 - bod 10.1 příloha 20
	D4-151213-Vejprtsko-text-vm
	D4-151213-Vejprtsko-P1a
	580
	582
	583
	584
	585
	586
	587
	600
	601
	602
	603

	všechny oblasti-přílohy-vm - úprava P5
	dělící list P6 vzor kumulativního výkazu přesnosti
	D4-151213-Vejprtsko-Příloha 06

	32 - bod 11.2 priloha 1 oprava
	33 - bod 11.3 příloha 1 oprava
	34 - bod 11.7 priloha 1
	OM LT

	35 - bod 11.7 priloha 2
	ZNH

	36 - bod 11.7 priloha 3
	SHaP TP

	37 - bod 14.3 příloha1
	38 - bod 14.3 příloha2




